
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 110. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 30.09.2020 
od 10:10 hodin do 11:43 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/110R/2020
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 110. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Ing. Ladislava Drlého
Mgr. Ing. Miroslava Andrta

Usnesení č. 002/110R/2020
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 110. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/110R/2020
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 037/75R/2019/B)2. Stanovení závazného ukazatele účelového 
neinvestičního příspěvku pro rok 2019 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace
2. Usnesení RÚK č. 006/91R/2020 z 18.03.2020 Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů
3. Usnesení RÚK č. 069/100R/2020 z 03.06.2020 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 

1



silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
4. Usnesení RÚK č. 128/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
5. Usnesení RÚK č. 012/101R/2020 z 16.06.2020 Akční plán 2021 - 2025 Programu rozvoje 
Ústeckého kraje
6. Usnesení RÚK č. 006/103R/2020 z 01.07.2020 Služební cesta Bc. Pavla Csonky do Srbska 
v termínu 8. – 11. 9. 2020 rámci zajištění zahraniční spolupráce
7. Usnesení RÚK č. 020/103R/2020 z 01.07.2020 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o 
poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
8. Usnesení RÚK č. 022/103R/2020 z 01.07.2020 „Aktualizace Regionální inovační strategie 
Ústeckého kraje“
9. Usnesení RÚK č. 023/103R/2020 z 01.07.2020 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
10. Usnesení RÚK č. 075/103R/2020 z 01.07.2020 C)2. Změna smlouvy č. 
19/SML3136/SOD/INV ze dne 11. 11. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení“
11. Usnesení RÚK č. 078/103R/2020 z 01.07.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce „SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ zadávané 
formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
12. Usnesení RÚK č. 004/104R/2020 z 22.07.2020 Změny v oblasti poskytnutých dotací z 
Fondu Ústeckého kraje v rámci programu Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2020
13. Usnesení RÚK č. 005/104R/2020 z 22.07.2020 Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 17/SML3322/SOPD/KH - změna termínu realizace projektu
14. Usnesení RÚK č. 006/104R/2020 z 22.07.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup notebooků a dokovacích stanic s 
příslušenstvím“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
15. Usnesení RÚK č. 010/104R/2020 z 22.07.2020 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
16. Usnesení RÚK č. 039/104R/2020 z 22.07.2020 B)2. Memorandum o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem, statutárním městem Teplice a Fotbalovou asociací České republiky
17. Usnesení RÚK č. 043/104R/2020 z 22.07.2020 Odměny pro pracovníky v 1. linii formou 
vstupenek
18. Usnesení RÚK č. 050/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
19. Usnesení RÚK č. 053/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
20. Usnesení RÚK č. 054/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
21. Usnesení RÚK č. 055/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
22. Usnesení RÚK č. 056/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
23. Usnesení RÚK č. 057/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
24. Usnesení RÚK č. 058/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
25. Usnesení RÚK č. 059/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
26. Usnesení RÚK č. 060/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
27. Usnesení RÚK č. 061/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
28. Usnesení RÚK č. 062/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
29. Usnesení RÚK č. 064/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
30. Usnesení RÚK č. 065/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
31. Usnesení RÚK č. 066/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
32. Usnesení RÚK č. 067/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
33. Usnesení RÚK č. 068/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
34. Usnesení RÚK č. 069/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
35. Usnesení RÚK č. 070/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
36. Usnesení RÚK č. 071/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
37. Usnesení RÚK č. 127/104R/2020 z 22.07.2020 Nakládání s majetkem
38. Usnesení RÚK č. 133/104R/2020 z 22.07.2020 C)2. Změna smlouvy č. 

2



19/SML0473/SoD/INV ze dne 06. 03. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x Majakovského, ÚL“
39. Usnesení RÚK č. 008/105R/2020 z 05.08.2020 Zásady pro udělení cen Ústeckého kraje
40. Usnesení RÚK č. 009/105R/2020 z 05.08.2020 Udělení Záslužných medailí Ústeckého 
kraje
41. Usnesení RÚK č. 011/105R/2020 z 05.08.2020 Odpis nedobytných pohledávek z účetní 
evidence Ústeckého kraje – BM Education s.r.o., v likvidaci, Občanské sdružení Spartakus v 
likvidaci
42. Usnesení RÚK č. 030/105R/2020 z 05.08.2020 B)1. Dotační program „Koncepce 
financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2020“ – výpověď 
smlouvy
43. Usnesení RÚK č. 038/105R/2020 z 05.08.2020 B)1. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – obec Vrbice
44. Usnesení RÚK č. 039/105R/2020 z 05.08.2020 B)1. Aktualizace č. 50 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – obec Kostomlaty pod Milešovkou
45. Usnesení RÚK č. 040/105R/2020 z 05.08.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení na 8. 
část veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště 
chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
46. Usnesení RÚK č. 045/105R/2020 z 05.08.2020 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 6. 2020 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. o. – rekonstrukce školní dílenské lodi 
ČSPL-DL2“
47. Usnesení RÚK č. 046/105R/2020 z 05.08.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML4212/SoD/INV ze dne 12. 12. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny“
48. Usnesení RÚK č. 047/105R/2020 z 05.08.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML2388/SoD/INV ze dne 17. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“
49. Usnesení RÚK č. 050/105R/2020 z 05.08.2020 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti
50. Usnesení RÚK č. 059/105R/2020 z 05.08.2020 Hornická nemocnice s poliklinikou – 
budoucí příslib
51. Usnesení RÚK č. 004/106R/2020 z 19.08.2020 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
52. Usnesení RÚK č. 005/106R/2020 z 19.08.2020 Návrh odměn pro členy komisí Rady 
Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Ústeckého kraje
53. Usnesení RÚK č. 006/106R/2020 z 19.08.2020 G) Poskytnutí finančních dotací z 
rozpočtu odboru kancelář hejtmana a účelově určených příspěvků zřizovatele
54. Usnesení RÚK č. 007/106R/2020 z 19.08.2020 Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 19/SML3819/SOPD/KH - změna termínu realizace
55. Usnesení RÚK č. 008/106R/2020 z 19.08.2020 Poskytnutí finanční dotace z Fondu 
Ústeckého kraje - odbor kancelář hejtmana - Postoloprty
56. Usnesení RÚK č. 009/106R/2020 z 19.08.2020 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
57. Usnesení RÚK č. 010/106R/2020 z 19.08.2020 Informace související s kauzou ROP 
Severozápad
58. Usnesení RÚK č. 012/106R/2020 z 19.08.2020 Informace o vzdání se funkce přísedícího 
Krajského soudu v Ústí nad Labem
59. Usnesení RÚK č. 013/106R/2020 z 19.08.2020 Spolupráce krajů při realizaci IS Digitální 

3



technické mapy
60. Usnesení RÚK č. 014/106R/2020 z 19.08.2020 Datové centrum II.
61. Usnesení RÚK č. 016/106R/2020 z 19.08.2020 SPZ Triangle - Změna č. 12 zřizovací 
listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: SPZ Triangle, příspěvková 
organizace
62. Usnesení RÚK č. 021/106R/2020 z 19.08.2020 D)b) Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti – snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje
63. Usnesení RÚK č. 021/106R/2020 z 19.08.2020 D)c) Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti – snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje
64. Usnesení RÚK č. 022/106R/2020 z 19.08.2020 Záměr uzavření smlouvy o přijetí úvěru 
pro Ústecký kraj na období 2021 – 2025 na pokrytí potřeb financování propadu příjmů 
(COVID) a Lužické nemocnice
65. Usnesení RÚK č. 023/106R/2020 z 19.08.2020 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
66. Usnesení RÚK č. 028/106R/2020 z 19.08.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – změna 
Dotačního programu
67. Usnesení RÚK č. 030/106R/2020 z 19.08.2020 Terezín - město změny, zájmové sdružení 
právnických osob – dodatek ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci
68. Usnesení RÚK č. 033/106R/2020 z 19.08.2020 Podání projektového záměru do programu 
Horizon 2020
69. Usnesení RÚK č. 034/106R/2020 z 19.08.2020 D)2. Asistenční vouchery Ústeckého kraje
70. Usnesení RÚK č. 035/106R/2020 z 19.08.2020 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji“ – změny v uzavřených smlouvách
71. Usnesení RÚK č. 037/106R/2020 z 19.08.2020 Projekt „Podpora polytechnického 
vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji“ (IKAP A2) – změny v uzavřených smlouvách
72. Usnesení RÚK č. 038/106R/2020 z 19.08.2020 Projekt „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání 
v Ústeckém kraji“ (IKAP B2) – změny v uzavřených smlouvách
73. Usnesení RÚK č. 039/106R/2020 z 19.08.2020 Výkon členských práv – Inovační centrum 
Ústeckého kraje, z. s.
74. Usnesení RÚK č. 041/106R/2020 z 19.08.2020 Činnost příspěvkových organizací v 
oblasti zdravotnictví za 1. pololetí roku 2020 – hodnocení
75. Usnesení RÚK č. 043/106R/2020 z 19.08.2020 D)2. Dotační program „Podpora kvality 
pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové 
péče na území Ústeckého kraje - 2020“ – vyhodnocení
76. Usnesení RÚK č. 044/106R/2020 z 19.08.2020 C)2. Dotační program „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2020“ – 
vyhodnocení
77. Usnesení RÚK č. 051/106R/2020 z 19.08.2020 Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku z roku 2019 - zvýšení účelového investičního příspěvku pro rok 2020 
pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2020
78. Usnesení RÚK č. 053/106R/2020 z 19.08.2020 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
79. Usnesení RÚK č. 058/106R/2020 z 19.08.2020 BESIP – žádosti o dotace na 
spolufinancování dopravně bezpečnostní akce
80. Usnesení RÚK č. 059/106R/2020 z 19.08.2020 Platový výměr ředitelky školy zřizované 
Ústeckým krajem
81. Usnesení RÚK č. 064/106R/2020 z 19.08.2020 C)2. Dotační program „Stipendium pro 
žáky středních škol nezřizovaných Ústeckým krajem - školní rok 2019/2020“ - poskytnutí 
dotace

4



82. Usnesení RÚK č. 073/106R/2020 z 19.08.2020 Odměna řediteli školského zařízení 
zřizovaného Ústeckým krajem
83. Usnesení RÚK č. 076/106R/2020 z 19.08.2020 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
– žádosti o výjimku
84. Usnesení RÚK č. 077/106R/2020 z 19.08.2020 Fondy EHP 2014 – 2021 – „Zachráněné 
kulturní dědictví starého Mostu“ – schválení partnerské smlouvy
85. Usnesení RÚK č. 081/106R/2020 z 19.08.2020 Memorandum o spolupráce mezi 
Ústeckým a Karlovarským krajem
86. Usnesení RÚK č. 083/106R/2020 z 19.08.2020 Obnova fasády budovy Ústavu 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. - dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
20/SML1470/SoPD/KP
87. Usnesení RÚK č. 087/106R/2020 z 19.08.2020 Program podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 - prodloužení platnosti 
programu
88. Usnesení RÚK č. 088/106R/2020 z 19.08.2020 Program pro rozvoj eko - agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 - prodloužení platnosti programu
89. Usnesení RÚK č. 090/106R/2020 z 19.08.2020 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 4. výzva
90. Usnesení RÚK č. 091/106R/2020 z 19.08.2020 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 3. výzva – změna závazného 
ukazatele obce Staré Křečany
91. Usnesení RÚK č. 092/106R/2020 z 19.08.2020 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 3. výzva – změna závazného 
ukazatele, obec Nezabylice
92. Usnesení RÚK č. 093/106R/2020 z 19.08.2020 B)1. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – obec Pnětluky
93. Usnesení RÚK č. 094/106R/2020 z 19.08.2020 Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje Krajská majetková dodatkem č. 84
94. Usnesení RÚK č. 103/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
95. Usnesení RÚK č. 104/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
96. Usnesení RÚK č. 105/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
97. Usnesení RÚK č. 106/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
98. Usnesení RÚK č. 112/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
99. Usnesení RÚK č. 113/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
100. Usnesení RÚK č. 114/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
101. Usnesení RÚK č. 115/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
102. Usnesení RÚK č. 116/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
103. Usnesení RÚK č. 117/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
104. Usnesení RÚK č. 118/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
105. Usnesení RÚK č. 119/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
106. Usnesení RÚK č. 120/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
107. Usnesení RÚK č. 121/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
108. Usnesení RÚK č. 122/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
109. Usnesení RÚK č. 123/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
110. Usnesení RÚK č. 124/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
111. Usnesení RÚK č. 125/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
112. Usnesení RÚK č. 126/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
113. Usnesení RÚK č. 127/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
114. Usnesení RÚK č. 128/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
115. Usnesení RÚK č. 129/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
116. Usnesení RÚK č. 130/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
117. Usnesení RÚK č. 131/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem

5



118. Usnesení RÚK č. 132/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
119. Usnesení RÚK č. 133/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
120. Usnesení RÚK č. 134/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
121. Usnesení RÚK č. 135/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
122. Usnesení RÚK č. 136/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
123. Usnesení RÚK č. 137/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
124. Usnesení RÚK č. 138/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
125. Usnesení RÚK č. 139/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
126. Usnesení RÚK č. 140/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
127. Usnesení RÚK č. 141/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
128. Usnesení RÚK č. 142/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
129. Usnesení RÚK č. 143/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
130. Usnesení RÚK č. 144/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
131. Usnesení RÚK č. 145/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
132. Usnesení RÚK č. 146/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
133. Usnesení RÚK č. 147/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
134. Usnesení RÚK č. 148/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
135. Usnesení RÚK č. 149/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
136. Usnesení RÚK č. 150/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
137. Usnesení RÚK č. 151/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
138. Usnesení RÚK č. 152/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
139. Usnesení RÚK č. 153/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem
140. Usnesení RÚK č. 218/106R/2020 z 19.08.2020 Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace
141. Usnesení RÚK č. 221/106R/2020 z 19.08.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DSS Litvínov – rekonstrukce prostor v DSS Litvínov 
spojených s transformací a humanizací“ formou zjednodušeného podlimitního režimu
142. Usnesení RÚK č. 225/106R/2020 z 19.08.2020 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
18/SML3008/SoD/INV ze dne 27. 6. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“
143. Usnesení RÚK č. 227/106R/2020 z 19.08.2020 Rekonstrukce mostu Eduarda Beneše v 
Ústí nad Labem - změna rozpočtových nákladů
144. Usnesení RÚK č. 228/106R/2020 z 19.08.2020 Sloučení příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
145. Usnesení RÚK č. 229/106R/2020 z 19.08.2020 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2020“ - snížení povinného podílu spolufinancování
146. Usnesení RÚK č. 230/106R/2020 z 19.08.2020 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ - snížení povinného podílu spolufinancování
147. Usnesení RÚK č. 231/106R/2020 z 19.08.2020 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2021“ – vyhlášení
148. Usnesení RÚK č. 232/106R/2020 z 19.08.2020 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 3“ – vyhlášení 1. mimořádného termínu
149. Usnesení RÚK č. 233/106R/2020 z 19.08.2020 Individuální dofinancování sociálních 
služeb
150. Usnesení RÚK č. 234/106R/2020 z 19.08.2020 Prominutí penále poskytovatele 
sociálních služeb
151. Usnesení RÚK č. 235/106R/2020 z 19.08.2020 Obrnické centrum sociálních služeb, 
příspěvková organizace – budoucí příslib
152. Usnesení RÚK č. 236/106R/2020 z 19.08.2020 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2021 – 2022
153. Usnesení RÚK č. 238/106R/2020 z 19.08.2020 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti

6



154. Usnesení RÚK č. 239/106R/2020 z 19.08.2020 SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ 
CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. – budoucí příslib
155. Usnesení RÚK č. 006/107R/2020 z 27.08.2020 D)1. Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti – snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje – doplnění
156. Usnesení RÚK č. 006/107R/2020 z 27.08.2020 D)5. Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti – snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje – doplnění
157. Usnesení RÚK č. 006/107R/2020 z 27.08.2020 D)6.a) Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti – snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje – doplnění
158. Usnesení RÚK č. 006/107R/2020 z 27.08.2020 D)6.b) Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti – snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje – doplnění
159. Usnesení RÚK č. 006/107R/2020 z 27.08.2020 D)6.c) Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti – snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje – doplnění
160. Usnesení RÚK č. 008/107R/2020 z 27.08.2020 Uzavření Rámcové dohody s 
poskytovatelem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace na 
poskytování služby „Doprava cílové skupiny“ v rámci projektu „Podpora polytechnického 
vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP A2)“
161. Usnesení RÚK č. 010/107R/2020 z 27.08.2020 Smlouva o spolupráci na zajištění drážní 
osobní dopravy mezikrajskými vlaky
162. Usnesení RÚK č. 015/107R/2020 z 27.08.2020 Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, 
o.p.s. – návratná finanční výpomoc
163. Usnesení RÚK č. 017/107R/2020 z 27.08.2020 B)1.,2.,3. Lužická nemocnice a 
poliklinika
164. Usnesení RÚK č. 003/108R/2020 z 07.09.2020 Program obnovy venkova Ústeckého 
kraje – žádosti o výjimku
165. Usnesení RÚK č. 005/108R/2020 z 07.09.2020 Lužická nemocnice a poliklinika

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 045/84R/2019 z 11.12.2019 Pokračování spolupráce s HC Stadion 
Litoměřice v rámci Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře sportovních aktivit mládeže 
ve všech věkových kategoriích příslušných sportovních klubů v Ústeckém kraji na 31.12.2020
2. Usnesení RÚK č. 131/104R/2020 z 22.07.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.10.2020
3. Usnesení RÚK č. 048/105R/2020 z 05.08.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML4494/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 2. část: II. Etapa Spojka silnice III/00732 – 
silnice I/13“ na 15.10.2020
4. Usnesení RÚK č. 154/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem na 10.12.2021 

Usnesení č. 004/110R/2020
4.1 Náhrada za poskytnutí ochranných prostředků na základě Rozhodnutí hejtmana č. 
2/2020/COV19 ze dne 17. 3. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

7



A) bere na vědomí

informace ve věci vyjednávání o určení výše náhrady za poskytnuté věcné prostředky na 
základě Rozhodnutí hejtmana č. 2/2020/COV19 ze dne 17. 3. 2020 dle předloženého 
materiálu 

B) rozhoduje

1. o uzavření „Memoranda o společném postupu při refundaci náhrady za poskytnuté věcné 
prostředky včetně nákladů s tím spojených dle rozhodnutí hejtmana Ústeckého kraje č. 
2/2020/COV19 z 17. 3. 2020 a na základě žádosti ministra vnitra č.j. MV-2567-17/KM-2020 
z 17. 3. 2020“ (dále jako „Memorandum“) mezi Ústeckým krajem a Českou republikou - 
Ministerstvem vnitra, IČO: 00007064, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

2. o poskytnutí náhrady za poskytnuté věcné prostředky ve výši 26.380.193,- Kč a o uzavření 
„Dohody o narovnání, kterou se nahrazují dosavadní práva a povinnosti spojená s 
rozhodnutím hejtmana Ústeckého kraje č. 2/2020/COV19 ze dne 17.3.2020“ (dále jako 
„Dohoda“) mezi Ústeckým krajem a společností MR Invest Group s.r.o., IČO 07093861, 
Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, a to za podmínky 
předchozího uzavření Memoranda dle bodu B) 1. tohoto usnesení.

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 11. 6. 2020, 
uzavřené s JUDr. Danielem Volákem, advokátem, se sídlem Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, 
dle přílohy č. 7 tohoto usnesení.

C) provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun ve výši 26 380 tis. Kč při zachování 
celkového objemu rozpočtu Ústeckého kraje, za podmínky rozhodnutí rady kraje o uzavření 
Dohody dle bodu B) 2. tohoto usnesení:
Běžné výdaje:
odbor ekonomický – snížení o částku 26 380 tis. Kč – centrální rezerva
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 26 380 tis. Kč – náhrada za poskytnuté ochranné 
prostředky společnosti MR Invest Group s.r.o.,

D) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního:
1. zabezpečit ve spolupráci s JUDr. Danielem Volákem, advokátem, uzavření Memoranda a 
následně Dohody dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení,
2. zabezpečit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb dle přílohy č. 7 
tohoto usnesení.
Termín: do 16. 10. 2020

Usnesení č. 005/110R/2020
4.2 Zpráva o postupu Ústeckého kraje a jeho orgánů při nákupu, bezúplatném nabývání 
ochranných prostředků a jejich následné distribuci v období pandemie koronaviru 
(SARS CoV-2)

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o zastupování Ústeckého kraje Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací, IČO: 00080837, se sídlem 417 03 Dubí – Pozorka, Ruská 

8



260/13, při distribuci veškerých osobních ochranných prostředků, ať už těch bezplatně 
nabytých a zakoupených Ústeckým krajem, nebo osobních ochranných prostředků 
dodávaných Ministerstvem zdravotnictví ČR nebo posléze Ministerstvem vnitra ČR 
(prostřednictvím SSHR), třetím subjektům za účelem ochrany života a zdraví v souvislosti s 
pandemií koronaviru (SARS CoV-2),

Usnesení č. 006/110R/2020
4.3 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/106R/2020 v části A)

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 19. 8. 2020 č. 006/106R/2020 v části A/ takto:

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelový neinvestiční a investiční 
příspěvek pro rok 2020 pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, na 
podporu projektu „Od monitoru ke sportu“ ve výši 350 tis. Kč )z toho 222.500,- Kč 
neinvestiční a 127.500,- Kč investiční)

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelový neinvestiční příspěvek pro 
rok 2020 pro Gymnázium a Střední průmyslovou školu Duchcov, příspěvkovou organizaci, na 
podporu projektu "Vybavení odborné učebny výpočetní technikou" ve výši 200 tis. Kč.

Usnesení č. 007/110R/2020
4.4 Svěření rozhodovacích pravomocí za nouzového stavu, řešení financování nákupu 
ochranných a ostatních potřebných prostředků

Rada Ústeckého kraje po projednání

          svěřuje

s ohledem na nutnost zajištění pružného rozhodování o záležitostech v působnosti Rady 
Ústeckého kraje po dobu trvání nouzového stavu, v případě, že bude vyhlášen Vládou ČR z 
důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako 
SARS CoV-2/:

1. dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje, rozhodování dle § 59 odst. 2 písm. e) krajského 
zřízení, o nákupu ochranných prostředků a dalších nezbytných věcí za účelem ochrany života 
a zdraví osob po dobu vyhlášeného nouzového stavu, včetně právních jednání, za podmínky 
financování nákupu z prostředků Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje, dodržení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s tím, 
že Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi a další vnitřní předpisy kraje budou použity přiměřeně v mezích 
možností. Na nákupy bude zpravidla použita zjednodušená smlouva (upravený vzor 11a 
vnitřního předpisu);

2. dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje, veškerá rozhodování dle § 59 odst. 3 krajského zřízení, 
která je nezbytné učinit v souvislosti s řešením nouzového stavu. V případě nákupu 

9



nezbytných služeb za účelem ochrany života a zdraví osob po dobu vyhlášeného nouzového 
stavu, za podmínky zajištěného financování, dodržení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a další vnitřní 
předpisy kraje budou použity přiměřeně v mezích možností. Na nákupy bude zpravidla 
použita zjednodušená smlouva (upravený vzor 11a vnitřního předpisu);

s tím, že tato svěření jsou speciálními svěřeními vůči obecným a platí přednostně, a to s 
ohledem na nutnost řešení krizového stavu.

Usnesení č. 008/110R/2020
6.1 Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. – organizační záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření kupní smlouvy se společností Taxema s.r.o., Masarykova 750/316, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 03985873, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) jmenuje

dle§ 59 odst. 1 písm. i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Bc. Jana Jelínka, nar. ************, bytem 
*******************************, ředitelem příspěvkové organizace:

název: Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02

na dobu určitou ode dne 1. 11. 2020 do doby jmenování nového ředitele organizace

C) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat: - Bc. Janu Jelínkovi, budoucímu řediteli Datového centra, příspěvkové 
organizace od 1. 11. 2020 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

D) žádá

dle § 16 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Ing. Milana Zemaníka, ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, o souhlas k výkonu jiné výdělečné činnosti Bc. Jana 
Jelínka, vedoucího odboru Informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje

E) schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s článkem XI. zřizovací listiny Datového centra Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace, statut dozorčí rady dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení

F) jmenuje

v souladu s článkem XI. zřizovací listiny Datového centra Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace členy dozorčí rady Datového centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace ve 
složení:
PhDr. Jaroslav Zukerstein, Ph.D., prorektor Univerzity J. E. Purkyně, nar. **************, 
bytem ********************************,

10



Mgr. Tomáš Tvrzník, právník Krajské zdravotní, a.s, nar. **************, bytem 
*****************************

G) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, řediteli organizace, zajistit konání prvního jednání dozorčí rady Datového 
centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace za účelem volby předsedy a místopředsedy 
této dozorčí rady.
Termín: 31. 3. 2021

Usnesení č. 009/110R/2020
9.1 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML1379/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 7. 2020 na nový 
termín 31. 12. 2020.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML4960/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 9. 2020 na nový 
termín 31. 12. 2020 a dále pak se dodatkem mění název projektu z "Koncerty klasické hudby 
2020 - jarní část" na "Koncerty klasické hudby 2020".

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
20/SML1324/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 10. 2020 na nový 
termín 31. 1. 2021.

4. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML1286/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 11. 2020 na nový 
termín 31. 5. 2021.

B) bere na vědomí

změnu položkového rozpočtu u smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML0613/SoPD/SPRP, na základě které se mění položka technické zajištění na položku 
služby - zajištění přepravy publika na koncert a produkce.

C) doporučuje

rozhodnout o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML0172/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 8. 2020 (dodatek č. 
1) na nový termín 30. 11. 2020.

Usnesení č. 010/110R/2020
9.2 Schválení realizace projektů podaných do Operačního programu Životního prostředí 
– Úspory energie

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

Dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí finanční podpory z Operačního programu Životní prostředí pro 
projekty:
a) „SŠ stavební a strojní Teplice – objekty S03, S04 a S07 instalace VZT systémů“ ve výši 

11



maximálně 4 280 tis. Kč,
b) „SŠ technická Most, Dělnická 21“ ve výši maximálně 24 337 tis. Kč,
c) „SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb Budova A – instalace VZT systémů“, ve výši maximálně 
9 978 tis. Kč,
d) „Střední odborná škola, Litvínov – Hamr – instalace VZT systémů“ ve výši maximálně 8 
857 tis. Kč,
e) „Gymnázium a střední odborná škola Podbořany – instalace VZT systémů“ ve výši 
maximálně 7 413 tis. Kč,
f) „Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola Štětí – 1. máje“ ve výši maximálně 2 
278 tis. Kč,
g) „Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola Štětí – budova Pivovarská 594“ ve 
výši maximálně 5 415 tis. Kč.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
realizovat veškeré nezbytné kroky vedoucí k realizaci a udržitelnosti projektů uvedených v 
bodě A) Termín: 30. 09. 2021

Usnesení č. 011/110R/2020
9.3 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“ 
– změny v uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost ***********************, JID KUUK/140412/2020 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu;
2. žádost *****************, JID KUUK/140422/2020, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu;

B) rozhoduje

1. o prominutí povinnosti zajištění 24 měsíční udržitelnosti projektu dané ustanovením čl. IV 
smlouvy o poskytnutí dotace č. 19/SML2061/SoPD/SPRP ze dne 29. 7. 2019 uzavřené v 
rámci dotačního programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“ 
s příjemcem dotace Lukášem Peterkou, IČO 07883170;

2. o prominutí povinnosti zajištění 24 měsíční udržitelnosti projektu dané ustanovením čl. IV 
smlouvy o poskytnutí dotace č. 19/SML1986/SoPD/SPRP ze dne 8. 7. 2019 uzavřené v rámci 
dotačního programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“ s 
příjemcem dotace Janem Dastychem, IČO 07949103;

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 012/110R/2020
9.4 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – zařazení žádostí do zásobníku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

12



informaci o podaných žádostech a aktuálním stavu administrace dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého 
kraje a zapojení finančních prostředků z podprogramu Nová zelená úsporám – Adaptační a 
mitigační opatření k financování žádostí o poskytnutí kotlíkové dotace.

B) rozhoduje

o zařazení žádostí do zásobníku (dle pořadí přijetí elektronické žádosti) dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 013/110R/2020
9.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle příloh č. 1 a č. 2. tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 013/75R/2019 ze dne 21. 8. 2019 (příjemci dle přílohy 
č.1) a dle vzoru v příloze č.3 tohoto usnesení (příjemci dle přílohy č. 2).

C) schvaluje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů vzor Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Ústeckým krajem jako 
poskytovatelem dotace a žadatelem o dotaci jako příjemcem dotace financované z 
podprogramu Nová zelená úsporám – Adaptační a mitigační opatření v rámci Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) - 4. Výzva 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

D) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.

Termín: 31. 5. 2021

Usnesení č. 014/110R/2020
9.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 027/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3a automatický kotel na pevná paliva výhradně biomasa 
bude dotace použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce Josef Melnyk, číslo 

13



žádosti 000492. Výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č.022/88R/2020 ze dne 19. 2. 2020 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo bude dotace použita na nový zdroj 
typu A3a – automatický kotel na pevná paliva výhradně biomasa, příjemce Ing. Michaela 
Vans, číslo žádosti 000058. Výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A), B), C) a D) tohoto usnesení.

 Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 015/110R/2020
9.7 „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - změna

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. odmítnutí přidělené dotace v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu koronaviru 
pro OSVČ u žadatele uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, pod okresovým číslem 
žádosti UL_000308. S tímto žadatelem nebyla uzavřena Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace.

2. odmítnutí přidělených dotací v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu 
koronaviru pro OSVČ u žadatelů uvedených v příloze č. 2 tohoto materiálu, pod okresovým 
číslem žádosti UL_000472; ÚL_000483. S těmito žadateli nebyla uzavřena Smlouva o 
poskytnutí neinvestiční dotace.

3. odmítnutí přidělených dotací v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu 
koronaviru pro OSVČ u žadatelů uvedených v příloze č. 3 tohoto materiálu, pod okresovým 
číslem žádosti TP_000461; UL_000512; UL_000531; UL_000534; UL_000538. S těmito 
žadateli nebyla uzavřena Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace.

B) zrušuje

1. přílohu č. 7, která byla součástí usnesení č. 013/109R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 
16.9.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 4 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatele, který 
dotaci odmítl.

2. přílohu č. 8, která byla součástí usnesení č. 013/109R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 
16.9.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 5 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatelů, kteří 
dotaci odmítli.

C) zrušuje

přílohu č. 1, která byla součástí usnesení č. 025/106R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 
19.8.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 6 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatelů, kteří 
dotaci odmítli.

Usnesení č. 016/110R/2020
9.9 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních nákladů v roce 2020 
uzavírané mezi Ústeckým krajem Euroregionem Labe a Euroregionem Krušnohoří

14



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. výjimku ze Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem Čl. VIII. bod 5) u žádosti s pořadovým číslem 1. Podíl dotace na celkových nákladech 
činí 100%.

2. výjimku ze Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem Čl. VIII. bod 5) u žádosti s pořadovým číslem 2. Podíl dotace na celkových nákladech 
činí 92,59%.

B) rozhoduje

o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávních smluv dle § 59 odst. 2 písm. a) 
Zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu 
Ústeckého kraje pro příjemce. Smlouvy jsou přílohou č. 1 a č. 2 tohoto usnesení:
č.1 Euroregion Labe
IČ: 44225946
Sídlo: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č.3 tohoto materiálu)

č.2 Euroregion Krušnohoří
IČ: 47324651
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č.4 tohoto materiálu)

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi ÚK, podepsat smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
dle části B) tohoto usnesení.

Termín 13. 10. 2020

Usnesení č. 017/110R/2020
9.10 Prohlášení zájmu – projekt „Databáze starých lomů a dobývek na území NP České 
Švýcarsko a CHKO Labské pískovce”

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o projektu „Databáze starých lomů a dobývek na území NP České Švýcarsko a 
CHKO Labské pískovce”

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, podepsat 
dokument Prohlášení o zájmu na realizaci a výsledcích projektu dle přílohy č. 1 materiálu.

Termín 2. 10. 2020

Usnesení č. 018/110R/2020
10.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 
2021 - 2024“ zadávané formou řízení pro zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném 
režimu.

15



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2021 
- 2024“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2021 
- 2024“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení 
na území Ústeckého kraje v období 2021 - 2024“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého 
kraje v období 2021 - 2024“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele 1. KORONERSKÁ s. r. o., 
Benešova 141, 541 03 Trutnov 3, IČO: 01681486 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Nabídková cena za realizaci jedné prohlídky těla zemřelého v Kč bez DPH: 1 994,00
Doba dojezdu k místu prohlídky těla zemřelého v minutách po telefonické výzvě: 120

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 10. 2020

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 019/110R/2020
11.1 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „II/271 Litvínov – Klíny – sanace svahu“, zadavatele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„II/271 Litvínov – Klíny – sanace svahu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 

16



zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
� základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
� Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
� Mosty a inženýrské konstrukce nebo Statika a dynamika staveb
� technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací 
a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, 
přičemž jedno osvědčení může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže 
uvedenými požadavky. Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v 
seznamu významných služeb poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a 
dokončil stavby s níže vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
� 2 zakázky, jejichž předmětem byla sanace svahu nebo výstavba, oprava či rekonstrukce 
opěrné zdi/stěny podél komunikace ve finančním objemu minimálně 8 mil. Kč bez DPH za 
každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, jež se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
� minimálně 5 let praxe v oboru na pozici stavbyvedoucí
� autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce nebo Statika a dynamika staveb
� zkušenosti z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla sanace svahu 
nebo výstavba, oprava či rekonstrukce opěrné zdi/stěny podél komunikace ve finančním 
objemu minimálně 8 mil. Kč bez DPH,
4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
6. s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
7. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 

17



jejím pověřením úkony spojenými s posouzením a hodnocením nabídek a posouzením 
kvalifikace.

Usnesení č. 020/110R/2020
11.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „21912-2 Most přes potok v obci Kovářská“, zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„21912-2 Most přes potok v obci Kovářská“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
� základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
� Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
� Mosty a inženýrské konstrukce
� Dopravní stavby
� technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
� 2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
� minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb

18



� autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
� zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 5 mil. Kč bez DPH,
4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 8 mil. 
Kč;
6. s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
7. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s posouzením a hodnocením nabídek a posouzením 
kvalifikace.

Usnesení č. 021/110R/2020
11.3 Schválení splátkového kalendáře pro obec Velké Žernoseky

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s dohodou na splátkovém kalendáři za úhradu faktury č. 33000064 ve výši 449 273,-- Kč za 
zřízení služebnosti inženýrské sítě (věcného břemene) a zásah do komunikace na dobu 120 
měsíců dle přílohy č. 1 předloženého materiálu pro Obec Velké Žernoseky.

Usnesení č. 022/110R/2020
11.4 Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich 
malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

Rada Ústeckého kraje po projednání

          vydává

v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle ustanovení § 27 odst. 5 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení Ústeckého 
kraje č. …/2020, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní 
význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 023/110R/2020
11.5 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody na služby v 
nadlimitním režimu s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v 
Ústeckém kraji“, zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zadávaného formou užšího řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o zpřístupnění žádostí o účast na plnění veřejné zakázky na uzavření rámcové 
dohody na služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Protokol o posouzení kvalifikace zájemců o účast na plnění veřejné zakázky na uzavření 
rámcové dohody na služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v 
Ústeckém kraji“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

19



3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace zájemců o účast na plnění veřejné zakázky na 
uzavření rámcové dohody na služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd 
v Ústeckém kraji“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Záznam o zpřístupnění nabídek na plnění veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na 
služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“, dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na uzavření rámcové 
dohody na služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“, 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Zprávu hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na 
služby s názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“, dle 
přílohy č. 6 předloženého materiálu;

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na služby s 
názvem „Údržba zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“ zadavatele Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a 
uzavřením smlouvy s uchazečem H-REKULTIVACE a.s. se sídlem Černovice 226, 430 01 
Chomutov, IČ: 25032739 za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 024/110R/2020
11.6 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a) Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lounsko-západ, Lovosice-Louny, 
Podbořansko, Teplicko a Ústecko s účinností od 13. 12. 2020 dopravce Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 06231292
b) Vejprtsko, s účinností úprav od 13. 12. 2020, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
c) Šluknovsko, s účinností úprav od 13. 12. 2020, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
dle přílohy č. 1 až 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 025/110R/2020
11.7 Souhlas s vyhodnocením nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
a dodávka posypové kamenné soli pro 2021-2022“, zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli pro 2021-2022“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro 2021-2022“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;

20



B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a dodávka 
posypové kamenné soli pro 2021-2022“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem H 
& M TRADING, spol. s.r.o., se sídlem Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 
48292281, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 026/110R/2020
11.8 Schválení přímého zadání zakázky „Daňové poradenství a konzultační činnost na 
období 07/2021 – 12/2022“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Daňové poradenství 
a konzultační činnost 07/2021–12/2022“, zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací a uzavřením smlouvy o daňovém poradenství a konzultační činnosti 
s dodavatelem AGIS účetnictví a daně, a. s., IČO:25008340, sídlo: Moskevská 1/14, 434 01 
Most, dle přílohy č.1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 027/110R/2020
11.9 Zrušení veřejných zakázek na pronájem autobusů 9,9 – 11m + 11 – 13m

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Pronájem autobusů délky 9,9 - 
11m“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Pronájem autobusů délky 11 - 
13m“ dle přílohy č. 2 tohoto materiálu;

B) souhlasí

1. Se zrušením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pronájem 
autobusů délky 9,9 - 11m“, v jednacím řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu, zadávané 
dle § 3 písm. d) a § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), zadavatelem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek , ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), 
protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.
2. Se zrušením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pronájem 
autobusů délky 11 - 13m“, v jednacím řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu, zadávané 
dle § 3 písm. d) a § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), zadavatelem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek , ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), 
protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

Usnesení č. 028/110R/2020
11.12 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 

21



cestujících (Příměstská doprava Teplice)“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Příměstská doprava Teplice)“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Příměstská doprava Teplice)“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Příměstská doprava Teplice)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s dodavatelem ČSAD Slaný s.r.o., 
Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO: 60193425, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy:
- Základní cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH: 40,97
- Cena dopravního výkonu za každý 1 km realizovaný nad rámec předpokládaného rozsahu 
veřejných služeb v Kč bez DPH: 22,54
- Úspora za každý 1 km nerealizovaný z předpokládaného rozsahu veřejných služeb v Kč bez 
DPH: 34,82

C) ukládá

1. Hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem veřejné zakázky.
Termín: 31. 12. 2020
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění předmětu této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 28. 12. 2020

Usnesení č. 029/110R/2020
11.13 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících (Teplicko)“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Teplicko)“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Teplicko)“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Teplicko)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

22



B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s dodavatelem ČSAD Slaný s.r.o., 
Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO: 60193425, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy:
- Základní cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH: 39,71
- Cena dopravního výkonu za každý 1 km realizovaný nad rámec předpokládaného rozsahu 
veřejných služeb v Kč bez DPH: 21,85
- Úspora za každý 1 km nerealizovaný z předpokládaného rozsahu veřejných služeb v Kč bez 
DPH: 33,75

C) ukládá

1. Hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem veřejné zakázky.
Termín: 31. 12. 2020
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění předmětu této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 28. 12. 2020

Usnesení č. 030/110R/2020
11.14 Změna smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 24 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní 
osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje 
se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222,110 15 Praha 1 IČ: 
70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze v oddílu B, vložce 8039, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 031/110R/2020
11.15 Plná moc pro advokátní kancelář Skils s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o skutečnosti, že Městský soud v Praze vede pod sp. zn.: 5A 198/2018 řízení o 
žalobě společnosti DPÚK a.s., IČ: 254 97 961, se sídlem Rotavská 2656/2b, 155 00 Praha 5, 
proti rozhodnutí Ministerstva vnitra č. j. MV-88784-154/ODK-2008 ze dne 9. 7. 2018, kterým 
bylo rozhodnuto o žádosti společnosti DPÚK a.s. o zaplacení částky 68.101.827,- Kč s 
příslušenstvím;

B) zmocňuje

Mgr. Martina Kramáře, LL.M., advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném Českou 
advokátní komorou pod registračním číslem 9956, k zastupování Ústeckého kraje v rámci 
řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 

23



kanceláří Skils s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 032/110R/2020
11.16 Odměny ředitelům příspěvkových organizací v oblasti dopravy a silničního 
hospodářství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů,

1. Ing. Liboru Tačnerovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu;

2. Ing. Milanu Šlejtrovi, řediteli Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné k 
realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 10. 2020

Usnesení č. 033/110R/2020
11.17 Tarif a přepravní podmínky DÚK od 1. 10. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu Dopravy Ústeckého kraje, Ceníku jízdného a Smluvních přepravních 
podmínek Dopravy Ústeckého kraje dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 034/110R/2020
12.1 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje:
1. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, sídlo: 
Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00082201
dodatkem č. 45 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, sídlo: Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00673358
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
3. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

24



organizace, sídlo: U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 70839913
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
4. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, sídlo: 
Chelčického 345/4, 415 01 Teplice, IČO: 46071172
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
5. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace, 
sídlo: Dolní 310, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, IČO: 47326484
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
6. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696
dodatkem č. 47 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
7. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, sídlo: Čelakovského 822/8, 430 01 Chomutov, IČO: 61345733
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
8. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, 
sídlo: Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, IČO: 14450488
dodatkem č. 41 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
9. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 
Děčín, IČO: 47274654
dodatkem č. 48 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
10. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 
příspěvková organizace, sídlo: Teplická 65, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín, IČO: 65082133
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
11. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, 
sídlo: č.p. 417, 407 81 Lipová u Šluknova, IČO: 00412074
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
12. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, sídlo: Špindlerova třída 690, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 
46773762
dodatkem č. 46 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

členu Rady Ústeckého kraje odpovědnému za oblast školství, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2020

Usnesení č. 035/110R/2020
12.2 Hry X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2021 v Olomouckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

základní informace o Hrách X. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v 

25



Olomouckém kraji ve dnech 27. 6. – 2. 7. 2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
informaci o předpokládaných finančních nákladech na reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách 
X. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v Olomouckém kraji ve dnech 27. 6. – 2. 
7. 2021 dle důvodové zprávy.

B) schvaluje

účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách X. letní olympiády dětí a mládeže České 
republiky v Olomouckém kraji ve dnech 27. 6. – 2. 7. 2021 s maximálními finančními 
náklady 2 685 tis. Kč.

C) rozhoduje

o bezúplatném převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her X. letní 
olympiády dětí a mládeže České republiky v Olomouckém kraji ve dnech 27. 6. – 2. 7. 2021 
pro celkem 320 osob reprezentace včetně VIP osob a vlajkonoše výpravy Ústeckého kraje. 
Předpokládaná maximální cena za uvedenou soupravu: 3 500,- Kč s DPH.

D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodů B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2021

Usnesení č. 036/110R/2020
12.3 Smlouva o poskytnutí dotace – projekt Kraj pro bezpečný internet

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o neinvestiční dotaci Kraje Vysočina, IČO: 70890749, se sídlem: Žižkova 57, 587 33 
Jihlava, JID: 143945/2020/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2) písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, na projekt Kraje Vysočina, IČO: 
70890749, se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava, výše dotace: 50.000 Kč, název projektu: 
Kraje pro bezpečný internet.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2020

Usnesení č. 037/110R/2020
12.4 Dotační program Sport 2020 – dodatek ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 20/SML1770/SoPD/SMT (změna termínu ukončení 
projektu) v rámci poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2020“, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2020

26



Usnesení č. 038/110R/2020
12.5 Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace – změna účelu nedočerpaného účelového neinvestičního příspěvku pro rok 
2019 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o použití nedočerpaného závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku pro rok 
2019, schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 040/80R/2019 ze dne 30. 10. 2019. 
Nedočerpaný příspěvek ve výši 397 270 Kč bude příspěvkovou organizací: Speciální základní 
škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, sídlo: Tyršova 710, 
407 47 Šluknov, IČO: 650824781, použit na opravu čelního plotu z ulice Tyršova.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 10. 2020

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 31. 3. 2021

Usnesení č. 039/110R/2020
12.6 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 040/110R/2020
12.8 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace – 
výsledek veřejnosprávní kontroly

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Dětský 
domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace

B) ukládá

dle ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Dětský domov a Školní 
jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČO: 61515884, sídlo: Libušín 151, 
Krupka PSČ: 417 41, odvod ve výši 7 860,- Kč, do rozpočtu zřizovatele za porušení 
rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 2017.

27



Termín: 30. 11. 2020

C) rozhoduje

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace Dětský 
domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČO: 00524646, sídlo: 
Libušín 151, Krupka PSČ: 417 41, o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně v částce 
7 074,- Kč, organizace uhradí částku 786,- Kč.

D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 10. 2020

Usnesení č. 041/110R/2020
12.9 Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o prominutí penále za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení rozpočtové 
kázně a v souladu s § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povoluje prominutí penále:

1. vyměřeného Platebním výměrem č. j.: KUUK/102185/2020, Spisová značka: 
KUUK/102176/2020/2, ze dne 26. 6. 2020, v částce 13 349,- Kč, právnické osobě s názvem 
Mateřská škola Děčín XXXII, Májová čp. 372, příspěvková organizace, IČ: 49888544, se 
sídlem Děčín XXXII-Boletice nad Labem, Májová čp. 372, a to v plné výši

2. vyměřeného Platebním výměrem č. j.: KUUK/102080/2020, Spisová značka: 
KUUK/102075/2020/2, ze dne 25. 6.2020, v
částce 22 044,- Kč, právnické osobě s názvem Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, se 
sídlem Třebívlice, Dlažkovice čp. 1, a to v plné výši.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaných organizací o přijatém usnesení.
Termín: 30. 10. 2020

Usnesení č. 042/110R/2020
12.10 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeným školským radám počet členů 3:
1. Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640
2. Školská rada Gymnázia, Žatec, Studentská 1075
s účinností od 1. 12. 2020.

B) schvaluje

28



dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny následující školské rady:
1. Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, dodatkem č. 2 ke 
zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
2. Školská rada Gymnázia, Žatec, Studentská 1075, dodatkem č. 1 ke zřizovací listině dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení
s účinností od 1. 12. 2020.

C) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení ke dni 30. 11. 2020 a 2. 12. 2020.

D) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, členy školských rad dle přílohy č. 4 tohoto usnesení s účinností 
od 1. 12. 2020 a 3. 12. 2020.

E) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A), B) C) a D) tohoto usnesení.
Termín: 1. 12. 2020

Usnesení č. 043/110R/2020
12.11 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace – 
smlouva o smlouvě budoucí nájemní a záměr prodeje části pozemků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

ve smyslu § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a ve smyslu čl. XII. odst. 8 písm. b), písm. d) zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje č. j.: 80/2001, s uzavřením nájemní smlouvy a 
smlouvy o smlouvě budoucí nájemní mezi společností NATURYSS s.r.o., IČO: 28709071, se 
sídlem Studentská 758, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov a Gymnáziem T. G. Masaryka, 
Litvínov, Studentská 640, příspěvkovou organizací, IČO: 62208870, se sídlem Studentská 
640, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, to vše za podmínky, že 
příslušný orgán památkové péče vydá souhlasné stanovisko nebo jiný dokument, na jehož 
základě bude možné stavbu zahájit;

B) souhlasí

ve smyslu § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s výstavbou objektu tělocvičny a výdejny obědů s jídelnou na částech pozemků p. č. 
341, jehož součástí je stavba č. p. 640, stavba občanské vybavenosti, a p. č. 344 v k. ú. Horní 
Litvínov, zapsaných na LV č. 2550 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most;

C) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p. č. 341 o výměře max. 250 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

29



způsob ochrany: památkové chráněné území
součástí je stavba: Horní Litvínov, č.p. 640, občanská vybavenost, umístěná na pozemku p.č. 
341
- pozemek: část p. č. 344 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: památkově chráněné území
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2550 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most.

Usnesení č. 044/110R/2020
12.12 Souhlas se změnou smlouvy o dílo č. COS 20019 ze dne 7. 9. 2020 na plnění veřejné 
zakázky stavební práce s názvem „SŠT Most, oprava podlahy dílen praktického 
vyučování“ a souhlas zřizovatele s čerpáním peněžních fondů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

A) bere na vědomí
1. Změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,
2. Zdůvodnění změny dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,
3. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. COS 20019 ze dne 7. 9. 2020 dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu,
4. Hodnotící tabulku dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) souhlasí

1. podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „SŠT Most, oprava podlahy dílen praktického 
vyučování“ dodavatele ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 Most, IČO: 63148226, se 
kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo č. COS 20019 ze dne 7. 9. 2020, ve smyslu 
změnového listu č. 1 předloženého materiálu:

Původní cena dle SoD bez DPH: 1 199 933,24 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH: 1 451 919,22 Kč

Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 302 599,00 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 60 908,14 Kč

Cena dodatku celkem bez DPH: 241 690,86 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 1 441 624,10 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně 21% DPH: 1 744 365,16 Kč;

2. s prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení. Nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost 
změny termínu plnění a to z 2 týdnů od předání staveniště na 4 týdny od předání staveniště.

C) schvaluje

výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dne 1. 4. 2020 
usnesením č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a 
fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem, pro Střední školu 
technickou, Most, příspěvkovou organizaci, sídlo: Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, 
IČO: 00125423 - čerpání fondu investic ve výši 292 tis. Kč, na vícenáklady spojené s 
realizací veřejné zakázky s názvem „SŠT Most, oprava podlahy dílen praktického 

30



vyučování“.

Usnesení č. 045/110R/2020
13.2 Plán opatření ke zmírnění dopadů pandemie koronaviru na rozvoj Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o přípravě Plánu opatření ke zmírnění dopadů pandemie koronaviru na rozvoj 
Ústeckého kraje.

Usnesení č. 046/110R/2020
14.1 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ukládá

1. PhDr. Daně Veselské, Ph.D., ředitelce Severočeské galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace,
a) zpracovat v souladu se zřizovací listinou a projednat se svodným odborem koncepci 
rozvoje a řízení příspěvkové organizace na léta 2021-2025, včetně koncepce sbírkotvorné 
činnosti, s uvedením strategie a harmonogramu plnění vizí a cílů (Akční plán), v termínu do 
11. 1. 2021;
b) jako správci sbírky muzejní povahy provést inventarizaci celé sbírky č. 
GLi/001-07-25/017001 Sbírka Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, v 
termínu do 31. 12. 2021.

2. MgA. Kateřině Melenové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 
organizace,
a) zpracovat v souladu se zřizovací listinou a projednat se svodným odborem koncepci 
rozvoje a řízení příspěvkové organizace na léta 2021-2025, včetně koncepce sbírkotvorné 
činnosti, s uvedením strategie a harmonogramu plnění vizí a cílů (Akční plán), v termínu do 
11. 1 2021.
b) jako správci sbírky muzejní povahy provést inventarizaci celé sbírky č. 
GBR/001-08-07/020001 Sbírka Galerie Benedikta Rejta v Lounech, v termínu do 31. 12. 
2021.

3. PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, předložit Radě Ústeckého kraje jednotlivé koncepce rozvoje a řízení 
příspěvkových organizací v oblasti kultury na léta 2021-2025 ke schválení.
 Termín: 31. 1. 2021

Usnesení č. 047/110R/2020
14.2 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1. v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat pro Ing. Vlastimila Pažourka, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 5570),
2. odměny pro ředitele příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové 
péče dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

31



B) mění

usnesení č. 035/105R/2020 ze dne 5. 8. 2020 - 14.3 Personální záležitosti příspěvkových
organizací v oblasti kultury - v bodě B) odst. 3.
z původního:
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení)do funkce 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace,
od 1. 10. 2020 na dobu neurčitou:
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA, narozeného *************

na:
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení)do funkce 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace,
od 1. 12. 2020 na dobu neurčitou:
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA, narozeného *************

C) mění

usnesení č. 085/106R/2020 - 14.3 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 
kultury
A) stanoví
dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění
61 pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat:
…
z původního:
PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D., MBA., budoucímu řediteli Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace, od 1. 10. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

na:
PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D., MBA., budoucímu řediteli Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace, od 1. 12. 2020 dle přílohy č. 4 tohoto materiálu

D) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 048/110R/2020
14.3 Přehled pohledávek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče k 30. 6. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury památkové péče k 30. 6. 2020

Usnesení č. 049/110R/2020
14.4 Čerpání rezervního fondu Oblastního muzea v Lounech, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení č. 013/91R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 2020 o pozastavení 
32



čerpání rezervních fondů a fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým 
krajem do odvolání doplněného usnesením č. 12/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, a to ve věci 
čerpání rezervního fondu Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace, v celkové 
výši 100 tis. Kč pro rok 2020 na výměnu vysílače na připojení pultu Policie ČR;

B) nesouhlasí

s čerpáním rezervního fondu Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace, ve výši 
100 tis. Kč pro rok 2020 na výměnu vysílače na připojení pultu Policie ČR;

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 10. 2020

Usnesení č. 050/110R/2020
14.5 Změna účelového příspěvku pro Oblastní muzeum v Děčíně, p. o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
1. o snížení účelového investičního příspěvku pro rok 2020 o 130 tis. Kč z částky 215 tis. Kč 
na 85 tis. Kč pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci (dále jen „p. o.“), 
schváleného usnesením RÚK č. 019/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019 na rozšíření využitelnosti 
lodního simulátoru v kormidelně motorové nákladní lodě v 2. nadzemním podlaží muzea, s 
termínem vyúčtování 31. 12. 2020, nově s termínem vyúčtování do 31.12.2021
2. o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 130 tis. Kč k provedení
mykologického průzkumu v pobočce Rumburk, s termínem vyúčtování 31. 12. 2020

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 051/110R/2020
14.6 Souhlas zřizovatele s přijetím daru – Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

- dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od:
- Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 00081531, v hodnotě 5 000,- Kč na účel specifikovaný v příloze č. 1 a v příloze č. 
2 předloženého materiálu
- Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 00081531, v hodnotě 5 000,- Kč na účel specifikovaný v příloze č. 3 a v příloze č. 

33



4 předloženého materiálu.

Usnesení č. 052/110R/2020
14.7 Projekty v oblasti kultury – Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s účastí Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvková organizace, IČ 00080730, Čsl. 
armády 1360/35, Most jako projektového partner v projektu s názvem „Tajemné Krušnohoří – 
domnělá realita“ v rámci Fondu malých projektů v Programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Usnesení č. 053/110R/2020
14.9 Ocenění za zachování a rozvoj lidových tradic Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

doporučení centra péče o tradiční lidovou kulturu Ústeckého kraje – Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace, na Ocenění za zachování a rozvoj lidových tradic 
Ústeckého kraje ZLATÝ DŽBÁNEK za rok 2020, dle bodu č. 4 přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 
poskytnutí věcného daru v podobě keramického džbánku a finančního daru oceněným:
1. Roman Klinger, nar.: 
****************************************************************, za zachování 
a udržování lidových řemesel na území Ústeckého kraje, ve výši 10 000,00 Kč, a o uzavření 
darovací smlouvy s oceněným dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
2. Partnerský spolek Litvínov, o.p.s. IČO: 254 16 464 sídlo: Mostecká 1, Horní Litvínov, 436 
01 Litvínov, za zachování a udržování lidových tradic na území Ústeckého kraje, ve výši 10 
000,00 Kč, a o uzavření darovací smlouvy s oceněnými dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2020

Usnesení č. 054/110R/2020
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k přepracované dokumentaci EIA záměru 
„Drobné stavební úpravy pro instalaci technologie čištění průmyslových odpadních vod 
– GUTRA s.r.o., Most“ oznamovatele Gutra s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Drobné stavební úpravy pro instalaci 
technologie čištění průmyslových odpadních vod - GUTRA s.r.o., Most“ oznamovatele 
GUTRA s.r.o., Kostelní 1079, Starý Most, 434 01 Most takto:

34



Rada Ústeckého kraje se záměrem nesouhlasí.

Usnesení č. 055/110R/2020
15.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o podstatnou změnu 
integrovaného povolení pro zařízení „Teplárna Komořany – kogenerační zdroj“ 
společnosti United Energy, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti United 
Energy, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany, IČ 273 09 959, o vydání podstatné 
změny integrovaného povolení pro zařízení „Teplárna Komořany – kogenerační zdroj“, takto:

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a 
plánovacích dokumentů kraje, připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy.

Usnesení č. 056/110R/2020
15.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v letech 
2021 - 2023“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná 
území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v letech 2021 - 2023“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);

2. o rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na devět částí, přičemž 
nabídku lze podat na jednu, více či všechny části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:
část 1. Ústecko/Teplicko
část 2. Velký rybník
část 3. Litoměřicko
část 4. Lovosicko
část 5. Lounsko
část 6. Žatecko/Škrle
část 7. Kadaňsko jih
část 8. Podbořansko
část 9. Kadaňsko sever

3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami, přičemž hodnocena bude každá část veřejné zakázky 
samostatně:
� celková nabídková cena v Kč bez DPH za službu za tři roky - váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
Zadavatel zároveň stanovuje maximální ceny v Kč bez DPH pro jednotlivé části zakázky 

35



takto:
část 1. Ústecko/Teplicko 1 226 500 Kč bez DPH
část 2. Velký rybník 955 500 Kč bez DPH
část 3. Litoměřicko 759 500 Kč bez DPH
část 4. Lovosicko 441 500 Kč bez DPH
část 5. Lounsko 729 000 Kč bez DPH
část 6. Žatecko/Škrle 2 206 400 Kč bez DPH
část 7. Kadaňsko jih 1 783 650 Kč bez DPH
část 8. Podbořansko 1 351 550 Kč bez DPH
část 9. Kadaňsko sever 1 601 050 Kč bez DPH

4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
� základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.

Termín: 15. 10. 2020

2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné 
zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější a to pro každou část 
zakázky.

Termín: 28. 2. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Moniku Zeman, MBA zástupce ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 

36



odboru ZPZ, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek;
2. administrátora veřejné zakázky pozváním zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce 
Krajské hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 057/110R/2020
15.4 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 19/SML1264/SoD/ZPZ s názvem „Plošná 
aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – II. etapa“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML1264/SoD/ZPZ ze dne 30. 4. 2019 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 19/SML1264/SoD/ZPZ se společností 
Sweco Hydroprojekt + HYDROSOFT se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO 26475081, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 3 ke smlouvě o 
dílo 19/SML1264/SoD/ZPZ.

Termín: 30. 10. 2020

2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zabezpečit veškeré další úkony, připravit k uzavření dodatek ke smlouvě a 
předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.

Termín: 16. 10. 2020

Usnesení č. 058/110R/2020
15.5 Darovací smlouvy – poskytnutí finančního daru pro výherce v jednotlivých 
kategoriích soutěže „Skleněná popelnice“ za rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření darovacích smluv s jednotlivými výherci soutěže „Skleněná 
popelnice“ za rok 2019, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zajistit administraci jednotlivých darovacích smluv, dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 30. 04. 2021

Usnesení č. 059/110R/2020
15.6 Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro Střední školu stavební a strojní, 

37



Teplice, příspěvkovou organizaci, příspěvkovou organizaci pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku (UZ 209) pro: Střední 
školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci ve výši 99 tis. Kč na zhotovení 18 
ks informačních cedulí.

B) svěřuje

dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, rozhodnutí o bezúplatném nabytí majetku – 
informačních cedulí zhotovených v rámci hlavního účelu činnosti příspěvkové organizace pro 
zřizovatele z účelového neinvestičního příspěvku uvedeného v bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 30. 6. 2021

1
Usnesení č. 060/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st.p.č. 159 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek: p.p.č. 337/46 o výměře 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.p.č. 337/48 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.p.č. 337/62 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.p.č. 337/64 o výměře 538 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Velemyšleves, k. ú. Minice, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 061/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 885/5 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 885/1 o výměře 2462 m2 dle geometrického plánu č. 
309-10/2019 ze dne 9.1.2020),
- pozemek: p.č. 885/6 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 885/1 o výměře 2462 m2 dle geometrického plánu č. 
309-10/2019 ze dne 9.1.2020),
- pozemek: p.č. 885/7 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 885/1 o výměře 2462 m2 dle geometrického plánu č. 

38



309-10/2019 ze dne 9.1.2020),
obec Blažim, k. ú. Blažim, zapsaných na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 062/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1190/20 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha (oddělen z pozemku 
p.č. 1190/1 o výměře 18845 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 
1820-6/2020 ze dne 22. 3. 2020)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Brná nad Labem, zapsané na LV č. 992 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 063/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje státnímu 
podniku Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO: 70889988, a 
to:
- pozemek: p. č. 5327/1 díl „d1“ o výměře 31 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: tok přirozený (pozemek byl oddělen z p. p. č. 5327/1 o výměře 42059 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 1638-20/2018 ze 
dne 5. 10. 2018)
obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsané na LV č. 863 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj za kupní cenu 844 Kč (dle ZP 
č. 5847-38-1/19 ze dne 20. 6. 2019 – viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 31. 3. 2021

5
Usnesení č. 064/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

39



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5.5.2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti J&P Apartments s.r.o., se sídlem: Štúrova 842/61, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 
08525382, a to:
- pozemek: p.č. 4281/12 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž, LV 4378
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsáné na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.549 Kč (dle ZP - viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 15.2.2021

6
Usnesení č. 065/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
************* a to:
- pozemek: p.č. 591/1 díl „c“ o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.č. 591/1 o výměře 13811 m2 dle geometrického plánu č. 
662-2/2020 ze dne 18.3.2020),
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Loučná pod Klínovcem, zapsané na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za 
kupní cenu 2.000,- Kč + DPH (dle ZP č. 1501-16/2020 ze dne 19. 7. 2020) a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.
3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím 
******************************* bez právního důvodu za období tří let zpětně od data 
účinnosti smlouvy ve výši 600,- Kč.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání
Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 15. 2. 2021

40



7
Usnesení č. 066/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, 
se sídlem: nám. Míru 1, 40777 Šluknov, IČO: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 1366/8 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1366/9 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 1366/10 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 1366/1 o výměře 4970 m2 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 1993-11/2020 ze dne 10. 6. 2020)
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

8
Usnesení č. 067/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Benešov 
nad Ploučnicí, se sídlem: náměstí Míru 1, 40722 Benešov nad Ploučnicí, IČO: 00261181, a to:
- pozemek: p. č. 775/6 o výměře 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 775/7 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 775/4 o výměře 5882 m2 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 283-60/2020 ze dne 23. 7. 2020)
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Ovesná, zapsaných na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

9
Usnesení č. 068/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Velká 
Bukovina, se sídlem: Velká Bukovina 178, 40729 Velká Bukovina, IČO: 00555886, a to:
- pozemek: p. č. 2646/4 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek vznikl sloučením dílu „b1“ odděleného z p. p. č. 2646/1 a dílu „c1“ 
odděleného z p. p. č. 2797/3 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 397-103/2019 
ze dne 9. 12. 2019)
- pozemek: p. č. 2646/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 2646/1 o výměře 7201 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 397-103/2019 ze dne 9. 12. 2019)
- pozemek: p. č. 2686/5 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 2686/1 o výměře 7941 m2 dle geometrického 

41



plánu pro rozdělení pozemku č. 397-103/2019 ze dne 9. 12. 2019)

- pozemek: p. č. 2797/5 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 2797/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 2797/7 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 2797/1 o výměře 7744 m2 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 397-103/2019 ze dne 9. 12. 2019)

- pozemek: p. č. 2797/3 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek vznikl sloučením dílu „a1“ odděleného z p. p. č. 2646/1 a dílu „z“ 
odděleného z p. p. č. 2797/3 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 397-103/2019 
ze dne 9. 12. 2019)

- pozemek: p. č. 2798/3 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 2798/4 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 2798/1 o výměře 10652 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 397-103/2019 ze dne 9. 12. 2019)

obec Velká Bukovina, k. ú. Velká Bukovina, zapsaných na LV č. 145 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

10
Usnesení č. 069/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Jeníkov, se 
sídlem Oldřichov 52, 417 24 Oldřichov, IČ:00266361, a to:
- pozemek: p. č. 505/6 o výměře 1778 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 505/2 o výměře 9071 m2 geometrickým plánem č. 
590-14/2020 ze dne 27.5.2020)
- pozemek: p. č. 505/7 o výměře 2445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 505/2 o výměře 9071 m2 geometrickým plánem č. 
590-14/2020 ze dne 27.5.2020)
- pozemek: p. č. 505/8 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
jiná plocha (pozemek oddělen z p.č. 505/2 o výměře 9071 m2 geometrickým plánem č. 
590-14/2020 ze dne 27.5.2020)
- pozemek: p. č. 505/9 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
jiná plocha (pozemek oddělen z p.č. 505/2 o výměře 9071 m2 geometrickým plánem č. 
590-14/2020 ze dne 27.5.2020)
- pozemek: p. č. 538/8 o výměře 1457 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 538/5 o výměře 5730 m2 geometrickým plánem 
č. 590-14/2020 ze dne 27.5.2020)
- pozemek: p. č. 538/9 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
jiná plocha (pozemek oddělen z p.č. 538/5 o výměře 5730 m2 geometrickým plánem č. 
590-14/2020 ze dne 27.5.2020)

42



- pozemek: p. č. 538/10 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
jiná plocha (pozemek oddělen z p.č. 538/5 o výměře 5730 m2 geometrickým plánem č. 
590-14/2020 ze dne 27.5.2020)
- pozemek: p. č. 538/11 o výměře 812 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 538/5 o výměře 5730 m2 geometrickým plánem č. 
590-14/2020 ze dne 27.5.2020)
obec Jeníkov, k.ú. Oldřichov u Duchcova, zapsaných na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

11
Usnesení č. 070/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Oleško, se 
sídlem Oleško 5, 412 01 Litoměřice, IČO: 00526070 a to:
- pozemek: p.č. 279/6 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p.č. 306/1 o výměře 184 m2, dluh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p.č. 279/1 o výměře 7277 m2 dle geometrického plánu č. 134-573/2018 ze dne 
20. 2. 2019)
- pozemek: p.č. 306/2 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(oddělen z p.č. 282/3 o výměře 4305 m2 dle geometrického plánu č. 134-573/2018 ze dne 20. 
2. 2019)
obec Oleško, k. ú. Oleško u Rohatců, zapsaných na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

12
Usnesení č. 071/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Žalhostice, 
se sídlem Žalhostice 120, 411 01 Žalhostice, IČO: 00264709 a to:
- pozemek: p.č. 1366/8 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(oddělen z p.č. 1366/1 o výměře 8658 m2 dle geometrického plánu č. 615-127/2020 ze dne 
24. 3. 2020)
- pozemek: p.č. 1385/7 o výměře 132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(oddělen z p.č. 1385/1 o výměře 6292 m2 dle geometrického plánu č. 615-127/2020 ze dne 
24. 3. 2020)
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

13
Usnesení č. 072/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
43



          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Klapý, se 
sídlem Klapý 200, 411 16 Klapý, IČO: 00263796 a to:
- pozemek: p.č. 1332/2 o výměře 8729 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(oddělen z p.č. 1332 o výměře 37068 m2 dle geometrického plánu č. 429-115/2020 ze dne 15. 
6. 2020)
obec Klapý, k. ú. Klapý, zapsané na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

14
Usnesení č. 073/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Líšťany, se 
sídlem U Sv. Jána 100, 440 01 Louny, IČ: 00831824, a to:
- pozemek: p.č. 852/18 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p. č. 852/1 díl „d“ a z p. č. 857/1 díl „c“ geometrickým plánem č. 
480-115/2019 ze dne 8.4.2020),
- pozemek: p.č. 806/37 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p. č. 806/37 o výměře 18 m2 geometrickým plánem č. 
478-115/2019 ze dne 26.5.2020),
obec Líšťany, k. ú. Líšťany u Cítolib, zapsaných na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj

15
Usnesení č. 074/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Ludvíkovice, se sídlem: Ludvíkovice 71, 40713 Ludvíkovice, IČO: 00831964, a to:
- pozemek: p. č. 1599/11 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1599/1 o výměře 3581 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 1091-24/2019 ze dne 12. 12. 2019)
obec Ludvíkovice, k. ú. Ludvíkovice, zapsané na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 31. 3. 2021

16
Usnesení č. 075/110R/2020

44



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Dolní Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 40782 Dolní Poustevna, IČO: 00261289, a 
to:
- pozemek: p. č. 580/9 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 580/1 o výměře 4173 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 643-30/2020 ze dne 30. 3. 2020)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 31. 3. 2021

17
Usnesení č. 076/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a to:
- pozemek: st.p.č. 89 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr
obec Prackovice nad Labem, k. ú. Litochovice nad Labem, zapsané na LV č. 108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 15. 2. 2021

18
Usnesení č. 077/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 14/6 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

45



komunikace
- pozemek: p. č. 14/1 díl „a+b“ o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 14/1 díl „c“ o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 14/1 díl „d“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 14/1 díl „e“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 14/1 o výměře 17518 m2 dle geometrického plánu č. 
556-116/2020 ze dne 14. 6. 2020)
obec Chřibská, k. ú. Dolní Chřibská, zapsaných na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj

- pozemek: p. č. 211 díl „c“ o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 211 díl „v“ o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 211 o výměře 574 m2 dle geometrického plánu č. 
360-115/2020 ze dne 15. 6. 2020)

- pozemek: p. č. 256 díl „g“ o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 256 o výměře 698 m2 dle geometrického 
plánu č. 360-115/2020 ze dne 15. 6. 2020)

- pozemek: p. č. 330/1 díl „k“ o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 330/1 díl „s“ o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 330/1 díl „w“ o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 330/1 o výměře 9055 m2 dle geometrického plánu č. 
360-115/2020 ze dne 15. 6. 2020)
obec Chřibská, k. ú. Chřibská, zapsaných na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj
za
nemovité věci ve vlastnictví města Chřibská, se sídlem: Chřibská 197, 40744 Chřibská, IČO: 
00261378, a to:
- pozemek: p. č. 287/1 díl „e“ o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 287/1 o výměře 961 m2 dle geometrického plánu č. 
360-115/2020 ze dne 15. 6. 2020)
- pozemek: p. č. 318 díl „f“ o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 318 o výměře 3283 m2 dle geometrického plánu č. 
360-115/2020 ze dne 15. 6. 2020)
- pozemek: p. č. 330/5 díl „n“ o výměře 0,39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 330/5 o výměře 39 m2 dle geometrického 
plánu č. 360-115/2020 ze dne 15. 6. 2020)
obec Chřibská, k. ú. Chřibská, zapsaných na LV č. 793 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro město Chřibská.

19
Usnesení č. 078/110R/2020

46



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se změnou textace Smlouvy o nájmu pozemků, schválené usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. 093/88R/2020 bod 1. ze dne 19. 2. 2020, dle přílohy č. 8.2 tohoto usnesení.
2. se změnou textace Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, schválené 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 093/88R/2020 bod 2. ze dne 19. 2. 2020, dle přílohy č. 
8.3 tohoto usnesení.

20
Usnesení č. 079/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o nájmu č. 18/SML4779/NSN/MAJ uzavřené 
mezi *****************************************************************
a Ústeckým krajem (pronájem pozemku pro stavbu „Reko silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“), kterým se prodlužuje doba nájmu, a to:
- doba nájmu se prodlužuje na dobu určitou, ode dne uzavření smlouvy na dobu trvání 
realizace Stavby, nejpozději však do 31. 12. 2021.

21
Usnesení č. 080/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o nájmu č. 18/SML4780/NSN/MAJ uzavřené 
mezi *******************************************************************
a Ústeckým krajem (pronájem pozemku pro stavbu „Reko silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“), kterým se prodlužuje doba nájmu, a to:
- doba nájmu se prodlužuje na dobu určitou, ode dne uzavření smlouvy na dobu trvání 
realizace Stavby, nejpozději však do 31. 12. 2021.

22
Usnesení č. 081/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí mezi společností VELTA PLUS, s. r. 
o., se sídlem Závodu míru 790/92, Stará Role, PSČ 360 17 Karlovy Vary, IČO: 62620363 a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.3 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1026 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1027/1 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1092/2 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 2651 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk na dobu určitou, po dobu od předání staveniště 

47



nájemcem zhotoviteli stavby do protokolárního předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků 
nájemcem od zhotovitele, o čemž je nájemce povinen pronajímatele neprodleně informovat, 
za účelem realizace stavby „Rekonstrukce mostů ev. č. 26330-1 a ev. č. 26330-2 Rumburk – 
Horní Jindřichov“ za cenu 22,- Kč/m2/rok, tj. celkově za 1.144,- Kč/rok.

23
Usnesení č. 082/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje společnosti RYMI- 
GASTRO, s.r.o. se sídlem: 17. listopadu 609/12, 400 10 Ústí nad Labem, IČO: 22799656, a 
to:
- pozemek: část p.č. 2431/6 o výměře 156 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem - centrum, č.p. 3118, obč. vybavenost, stojí na pozemku 
p.č. 2431/6
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou 
s platností ode dne uzavření nájemní smlouvy, za účelem instalace předzahrádky v prostoru 
před vchodem do restaurace SRDCOVKA ÚSTÍ, za cenu 182,50 Kč/m2/rok – tj. celkově za 
2.372,50 Kč/měsíc za podmínky zajištění dostatečného průchodu přes komunikaci a 
udržování čistoty a pořádku.

24
Usnesení č. 083/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o snížení nájemného o 30 %, tj. o 8 739,10 Kč, společnosti Slovanka-Rubín s.r.o. na 
20 391,20 Kč vč. DPH za měsíc po dobu 1 roku počínaje dnem 1.10.2020.

25
Usnesení č. 084/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************************
***********************************, a to:
- pozemek: část p. č. 1415/4 o výměře 10 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsané na LV č. 544 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro 
********************************************************************, na dobu 
určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad 
Labem“.

48



26
Usnesení č. 085/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***********************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 23 o výměře 10 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsané na listu vlastnictví č. 105 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ****************, na dobu určitou do 
31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad 
Labem“.

27
Usnesení č. 086/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od spol. AGRO Hoštka a.s., se sídlem: Litoměřická 
260, 41172 Hoštka, IČO: 49096150, a to:
- pozemek: část p. č. 107 o výměře 4 m2, druh pozemku: orná půda
obec Vrutice, k. ú. Svařenice, zapsaný na listu vlastnictví č. 175 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro AGRO Hoštka a.s.
- pozemek: část p. č. 611 o výměře 10 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: část p. č. 637 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsaných na listu vlastnictví č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro AGRO Hoštka a.s., na dobu určitou do 
31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad 
Labem“.

28
Usnesení č. 087/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od spol. AGROTECHNIKA Vaněk s.r.o., se sídlem: 
Angolská 609/3, Vokovice, 16000 Praha 6, IČO: 28665627, a to:
- pozemek: část p. č. 700 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
manipulační plocha
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsané na listu vlastnictví č. 552 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro spol. AGROTECHNIKA Vaněk s.r.o., na 
dobu určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro 
stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí 
nad Labem“.

49



29
Usnesení č. 088/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************************
******************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 107 o výměře 10 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro 
*******************************************, na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to 
ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 
HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

30
Usnesení č. 089/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od města Litoměřice, se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 
41201 Litoměřice-Město, IČO: 00263958, a to:
- pozemek: p. č. 313/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: část p. č. 314/1 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsaných na listu vlastnictví č. 414 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro město Litoměřice
- pozemek: část p. č. 4368/1 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 4362/1 o výměře 20 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: část p. č. 4065/10 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 4104/1 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 4072/1 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 2719/38 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 2839/2 o výměře 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 2840/1 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p. č. 2714/32 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 826/1 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: část p. č. 2714/29 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: část p. č. 827/30 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

50



ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 827/37 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 827/36 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 827/23 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1267/24 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1268/8 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1268/9 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 1268/24 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 1268/11 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 1268/7 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1423 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1527/16 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1634/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1634/2 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: část p. č. 2575/7 o výměře 218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro město Litoměřice, na dobu určitou do 
31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad 
Labem“.

31
Usnesení č. 090/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od obce Polepy, se sídlem: č. p. 112, 41147 Polepy, 
IČO: 00264202, a to:
- pozemek: část p. č. 581/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1021/2 o výměře 246 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1021/4 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Polepy, k. ú. Polepy, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Polepy

51



- pozemek: část p. č. 840 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 847 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 851/1 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 852/1 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 871/2 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 871/4 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Polepy, na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to 
ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 
HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

32
Usnesení č. 091/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od obce Vrutice, se sídlem: č. p. 35, 41147 Vrutice, 
IČO: 00526061, a to:
- pozemek: část p. č. 717/4 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 717/2 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 717/1 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 112 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Vrutice, k. ú. Svařenice, zapsaných na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Vrutice
- pozemek: část p. č. 138/3 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha
- pozemek: část p. č. 137 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p. č. 1494/3 o výměře 37 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemek: část p. č. 136/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p. č. 1494/2 o výměře 33 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemek: část p. č. 1425/2 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1425/3 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1425/1 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace

52



- pozemek: část p. č. 1516 o výměře 99 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: část p. č. 1459/1 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 1423/4 o výměře 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1502 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: část p. č. 1423/1 o výměře 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 18/3 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: část p. č. 1423/3 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 22/1 o výměře 9 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: p. č. 1423/2 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 701/3 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 701/2 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 701/1 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1541 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsaných na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Vrutice, na dobu určitou do 31. 12. 
2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce 
silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

33
Usnesení č. 092/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***********************************************, a to:
- pozemek: část p. č. 449 o výměře 43 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsané na listu vlastnictví č. 518 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ***************, na dobu určitou do 
31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad 
Labem“.

34
Usnesení č. 093/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

53



předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od spol. Schoeller Křešice s.r.o., se sídlem: Pražská 99, 
41148 Křešice, IČO: 62244043, a to:
- pozemek: část p. č. 975/3 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p. č. 988/2 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p. č. 1000/24 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na listu vlastnictví č. 704 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro spol. Schoeller Křešice s.r.o., 
na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro 
stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí 
nad Labem“.

35
Usnesení č. 094/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Zvedák elektrický 310 2013 2012 48 827,- 6 096,-
D101-160 DIANA
Výrobní číslo: 127952
Hydraulická sedačka 240 2001 2001 104 475,- 0,-
Výrobní číslo: 2291
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ: 49872516.

36
Usnesení č. 095/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítač 5-403-1704 2010 2010 39 588,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Fotoaparát Nikon D80 5-392-411 2007 2007 45 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace, Československé mládeže 1/31, 405 02 Děčín, IČ: 00360210.

37
Usnesení č. 096/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

54



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka DI 152 5-2003-030 2003 2003 47 714,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor k počítači B 616/2006 2005 2005 23 050,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvková organizace, Michalská 7, 412 01 Litoměřice, IČ: 083259.

38
Usnesení č. 097/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ford Tranzit CVA 48-55 20144 1998 1995 380 000,- 0,-
Výrobní číslo: WF0LXXGBVLSC60609 počet ujetých kilometrů 236 302
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na 
Průhoně 4800, 430 11 Chomutov, IČ: 41324641.

39
Usnesení č. 098/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Automobil SAN 6U7 0322 IM00629 2011 2011 1 956 110,- 0,-
VW T5 2,0 BiTDi
Výrobní číslo: WV1ZZZ7HZBH130206
Odsávačka Accuvac Rescue DM00643 2005 2005 29 610,- 0,-
VM 10620
Výrobní číslo: 15495
Odsávačka transportní Accuvac DM1242 2011 2011 20 982,50 0,-
Výrobní číslo: 30213
Odsávačka Accuvac WM 10620 DM00152 1999 1999 36 645,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Frankovací stroj Minipost IM00587 1999 1999 62 098,- 0,-
Výrobní číslo: NP 34211
Ventilátor přenosný MicroVENT IM00376 2005 2005 66 360,- 0,-
Výrobní číslo: AC12059247
Ventilátor přenosný MicroVENT IM00373 2005 2005 66 360,- 0,-
Výrobní číslo: AC12059248
NB – Asus

55



N750JV-4700HQ + příslušenství DM04940 2013 2013 27 346,- 0,-
Výrobní číslo: DAN0CY43745243F
NB – Asus
N750JV-4700HQ + příslušenství DM04950 2013 2013 27 346,- 0,-
Výrobní číslo: DAN0CY43747443H
NB – HP – Probook 450 DM06455 2015 2015 29 862,80 0,-
G2 P5T23ES
Výrobní číslo: CND5400J3M
NB – HP – Probook 450 DM06456 2015 2015 29 862,80 0,-
G2 P5T23ES
Výrobní číslo: CND5400J6K
NB – Asus – TP301UA DM06922 2016 2016 30 288,- 0,-
Výrobní číslo: G2N0CX02V02470
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem IČ: 
00829013.

40
Usnesení č. 099/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Mikrovlnná trouba Sencor 5552014011 2014 nezjištěno 1 499,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mikrovlnná trouba Sencor 5552014017 2014 nezjištěno 1 499,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace, U Stadionu 1425/3, 408 01 Rumburk, IČ: 47274549.

41
Usnesení č. 100/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook Toshiba S 3 2011 nezjištěno 22 324,- 0,-
NB Satelite L 505
Výrobní číslo: 4A112672K
Intercom videotelefon 680 2003 nezjištěno 39 382,40 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Multifunkční zařízení S16 2012 2009 22 592,- 0,-
Canon SENSYS
Výrobní číslo: 16/1
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Chomutov, 
příspěvková organizace, Čelakovského 822, 430 02 Chomutov, IČ: 61345733.

56



42
Usnesení č. 101/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Frézka vertikální 2200045 1971 1971 61 150,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00082201.

43
Usnesení č. 102/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Křídlo černé Lhota 713 1998 1906 15 000,- 750,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pianino Record 1020004 2002 1930 24 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace, Národní 512, 4074 47 Varnsdorf, IČ: 65081803.

44
Usnesení č. 103/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Trampolína velká P-D-2 1994 1994 31 329,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Digestoř velká LN P-D-331 1994 1994 24 922,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Digestoř velká LN P-D-299 1994 1994 24 922,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Digestoř velká LN P-D-140 1994 1994 24 922,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Digestoř velká LN P-D-132 1994 1994 24 922,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Digestoř malá LN 18 P-D-104 1994 1994 21 272,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Digestoř malá LN 18 P-D-98 1994 1994 21 272,- 0,-

57



Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
44555512.

45
Usnesení č. 104/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítač PC P4 1700 3742 2002 2002 31 659,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Televizor Philips 29PT8507 3803 2003 2003 23 990,- 0,-
Výrobní číslo: 0G320249055658
Počítač PC P4 2800 4161 2004 2004 31 880,10 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook IBM Lenovo 5169 2007 2007 23 047,- 0,-
Výrobní číslo: L3C6856
Mraznička se stat. 5216 2008 2008 32 118,- 0,-
chlazením GG 4310
Výrobní číslo: 792889777
Běžecký trenažér Kettler 6369 2014 2014 26 990,- 0,-
Výrobní číslo: 1745259240840064
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace, Kapitána Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČ: 18380824.

46
Usnesení č. 105/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka Canon 2170007 2002 2002 72 834,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Rumburk, příspěvková organizace, 
Komenského 10, 408 01 Rumburk, IČ: 47274603.

47
Usnesení č. 106/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

58



název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Stolní počítač Elite 342 A-17-01757 2017 2017 20 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, příspěvková organizace, Trnovanská 1331, 415 01 Teplice, IČ: 70839841.

48
Usnesení č. 107/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Universální kuchyňský robot 40539 2016 2015 31 480,- 0,-
Výrobní číslo: 0004132
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696.

49
Usnesení č. 108/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítač AC Alivio 5000D Midi 238-0145 2002 nezjištěno 40 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, příspěvková organizace, Komenského 562, 432 01 Kadaň, IČ: 61342637.

50
Usnesení č. 109/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Felicia Kombi D-DHM005159 1997 1996 28 904,- 0,-
TPJ 82-78 počet ujetých kilometrů 128 835
Výrobní číslo: TMBEHH653V0472942
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní, Teplice, 
příspěvková organizace, Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088.

51
Usnesení č. 110/110R/2020

59



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tréningová panna 150025 1999 1999 54 705,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tréningová panna 150026 1999 1999 54 705,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ambu Man C – torzo 150049 1999 1999 47 723,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač NB Quartana 150089 1999 1999 174 837,- 0,-
Výrobní číslo: ID4FN586
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Palachova 700/35, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ:00673358.

52
Usnesení č. 111/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Multifunkční centrum 30210 2002 2002 28 779,80 0,-
Výrobní číslo: D2C814188
Smažící pánev 30789 2014 2014 35 648,- 0,-
s podstavcem lotus BR-62ET
Výrobní číslo: 9606027
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola a Střední škola, Most, příspěvková 
organizace, Jana Palacha 1534, 434 01 Most, IČ: 63125382.

53
Usnesení č. 112/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Datový projektor Mitsubishi 5/1069 2011 nezjištěno 27 480,- 0,-
XD250U-ST
Výrobní číslo: 3003017
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola praktická, Bílina, příspěvková 
organizace, Kmochova 205/10, 418 01 Bílina, IČ: 61515761.

54
Usnesení č. 113/110R/2020

60



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Osobní vůz Renault Kangoo 24 2010 2005 397 760,- 0,-
SPZ 2U7 71-14 počet ujetých kilometrů 124 893
Výrobní číslo: VIN: VF1KCR7BF33628895
z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Litoměřice, příspěvková 
organizace, Čelakovského 8, 412 01 Litoměřice, IČ: 62769651.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Osobní vůz Renault Kangoo 24 2010 2005 397 760,- 0,-
SPZ 2U7 71-14 počet ujetých kilometrů 124 893
Výrobní číslo: VIN: VF1KCR7BF33628895
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 20 000,- Kč, 
******************************************************.

55
Usnesení č. 114/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
VW Transporter CVA 32-89 2000000858 1996 1995 934 130,80 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů 374 468
Čistič příkopů Z-6718 5000045337 1977 1977 131 000,- 0,-
MO 32-65
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
VW Transporter CVA 32-89 2000000858 1996 1995 934 130,80 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů 374 468
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 9 200 Kč, 
**************************************************.
Čistič příkopů Z-6718 5000045337 1977 1977 131 000,- 0,-
MO 32-65
Výrobní číslo: nezjištěno
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 1 600 Kč, 
****************************************************.

56
Usnesení č. 115/110R/2020

61



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
VW Transporter 3637 2001 2001 699 313,- 0,-
SPZ: MOL 84-29 počet ujetých kilometrů 115 477
Výrobní číslo: VIN: WV2ZZZ70Z2H025715
z vlastnictví příspěvkové organizace Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková 
organizace, Československé armády 1360/35, 434 01 Most, IČ:00080730.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
VW Transporter 3637 2001 2001 699 313,- 0,-
SPZ: MOL 84-29 počet ujetých kilometrů 115 477
Výrobní číslo: VIN: WV2ZZZ70Z2H025715
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, 
příspěvková organizace, T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719.

57
Usnesení č. 116/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Lustr zbrojnice zámek 3-383-11 2010 1999 156 299,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, 
Československé mládeže 1/31, 405 02 Děčín, IČ:00360210.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Lustr zbrojnice zámek 3-383-11 2010 1999 156 299,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Zámek Děčín, příspěvková organizace, Dlouhá jízda 
1254, 405 02 Děčín 1, IČ: 00078867.

58
Usnesení č. 117/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1. o vyřazení movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.13 tohoto usnesení
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.13 tohoto usnesení

62



do vlastnictví Českého hydrometeorologického ústavu, se sídlem Na Šabatce 2050/17, Praha - 
Komořany, 143 00 Praha, IČ: 00020699, Městu Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, 431 91 
Vejprty, IČ: 00262170, Českému Švýcarsku, o.p.s., se sídlem Křinické náměstí 1161/10, 407 
46 Krásná Lípa, IČ: 25436911.

59
Usnesení č. 118/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 97 o výměře 736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p.č. 962/2 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p.č. 962/3 o výměře 223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemku: p.č. 962/5 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsaným na LV č. 706 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.
Oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
27295567.
Služebnost umístění a provozování plynárenského zařízení v rámci stavby „Reko VTL 
DN500 Velké Březno - Horní Police- 1. etapa, číslo stavby: 7700100656“ vč. práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, provozováním a odstraněním 
plynárenského zařízení v rozsahu 119,7 m2 dle geometrického plánu č. 824-200053/2020 ze 
dne 14. 7. 2020, to vše za jednorázovou úhradu 11.970,00 Kč + DPH (100,00 Kč/m2 dle 
Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).

60
Usnesení č. 119/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 3470/3 o výměře 707 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemku: p.č. 3470/4 o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemku: p.č. 3472/6 o výměře 2123 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemku: p.č. 3474 o výměře 3053 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.

63



Oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
27295567.
Služebnost umístění a provozování plynárenského zařízení v rámci stavby „REKO VTL 
Vražkov – Roudnice Let II. část, číslo stavby: 29825 “ vč. práva vstupu a vjezdu v souvislosti 
se zřízením, stavebními úpravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení v 
rozsahu 455,63 m2 dle geometrického plánu č. 3659-2000053/2020 ze dne 1. 7. 2020, to vše 
za jednorázovou úhradu 45.563,00 + DPH (100,00 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 
18. 12. 2017).

61
Usnesení č. 120/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6005/2020/UL)
dle přílohy č. 15.1 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení: Správa a údržba 
silnic Ústeckého
kraje, příspěvková organizace a Obcí Háj u Duchcova, ul. Kubátova č.p. 155, PSČ: 417 22, 
Háj u Duchcova, IČ 00266302,
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 876/1 v k.ú. Háj u Duchcova, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, Obec Háj u Duchcova, okres Teplice, zapsanému na LV 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro účely
realizace stavby "Rekonstrukce chodníku v ul. Duchcovská, Háj u Duchcova". Stavbou bude
dotčena silnice č. III/25612.
- pozemek p.č. 874 v k.ú. Háj u Duchcova, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, Obec Háj u Duchcova, okres Teplice, zapsanému na LV 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro účely
realizace stavby "Rekonstrukce chodníku v ul. Duchcovská, Háj u Duchcova". Stavbou bude
dotčena silnice č. III/25613.
- pozemek p.č. 641/6 v k.ú. Háj u Duchcova, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, Obec Háj u Duchcova, okres Teplice, zapsanému na LV 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro účely
realizace stavby "Rekonstrukce chodníku v ul. Duchcovská, Háj u Duchcova". Stavbou bude
dotčena silnice č. III/25613.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení 
stavby na
pozemku dle bodu A) tohoto usnesení.

62
Usnesení č. 121/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1010/2020/UL)

64



dle přílohy č. 15.2 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení: Správa a údržba 
silnic Ústeckého
kraje, příspěvková organizace a Městem Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, Česká 
Kamenice, PSČ: 407 21, IČ 00261220,
pro stavbou dotčenou nemovitost, a to:
- pozemek p.č. 2482/6 v k.ú. Česká Kamenice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, Město Česká Kamenice, okres Děčín, zapsaný na LV č. 34 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro účely realizace stavby 
"Rekonstrukce ulice Smetanova, Česká Kamenice". Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/26313.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení 
stavby na pozemku, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) 
tohoto usnesení.

63
Usnesení č. 122/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4005/2020/LN) k pozemku
p.č. 538, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec 
Počedělice,
k.ú. Volenice u Počedělic, okres Louny, zapsanému na LV č. 209 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální
pracoviště Louny a komunikaci č.II/246 a p.č. 530/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Počedělice v k.ú. Volenice u Počedělic, okres 
Louny, zapsané na LV č. 209 a komunikaci č.III/2464 a p.č. 594/1
a 594/15 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec 
Počedělice v k.ú. Orasice, zapsané na LV č. 307, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Počedělice, k.ú. Počeledice, okres Louny a 
komunikace č. II/246 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav zařízení "Počedělice - vodovod Orasice - Volenice", Obec Počedělice, okres Louny 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováníma prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrických plánů č. 189-57/2014 ze dne 
25.3.2014 a č. 190-57/2014 ze dne 4.4.2014 a č. 238-406/2019 ze dne 31.1.2020. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 640,- Kč včetně DPH
na základě výpočtu v protokolu ze dne 19.8.1998.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

64
Usnesení č. 123/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

65



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4008/2020/LN) k
pozemku p.p.č. 876/6 a 876/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, Obec Petrohrad,
k.ú. Petrohrad, okres Louny, zapsanému na LV č. 215 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec
a komunikaci č.III/2243 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování
a provádění úprav zařízení "Petrohrad, rek.NN, kNN,RNN, Obec, I.etapa, č.st. 
IE-12-4004332", Obec Petrohrad, okres Louny jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to
v rozsahu dle geometrického plánu č. 397-218/2018 ze dne 5.6.2019. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu
v částce 14 157,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.6.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

65
Usnesení č. 124/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4009/2020/LN) k pozemku p.č. 
2115/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec 
Podbořany, k.ú. Podbořany, okres Louny, zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č.II/221 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení "Podbořany - vodovod, kanalizace 
a ČSOV pro 15 RD na p.p.č. 2156/4", Obec Podbořany, okres Louny jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1867-5894/2019 ze dne 11.12.2019. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 11 071,50,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 24.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

66
Usnesení č. 125/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

66



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4015/2020/LN) k
pozemku p.č. 1178/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, Obec Postoloprty,
k.ú. Skupice u Postoloprt, okres Louny, zapsanému na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální
pracoviště Louny a komunikaci č.III/22540 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení "Postoloprty Skupice 57 - kNN - Hýna, el. top.,č. st. 
IV-12-4010159", Obec Postoloprty, okres Louny jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 260-1778/2016 ze dne 19.5.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 27 830,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
26.11.2013.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

67
Usnesení č. 126/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2026/2020/CV) k
pozemku p.č. 1060/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, Obec Bílence,k.ú. Bílence, okres Chomutov, zapsanému na LV č. 314 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov
a komunikaci č.III/25117 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav zařízení "BILENCE, Voděrady - rekonstrukce vodovodu", Obec Bílence, okres 
Chomutov jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení,
a to v rozsahu dle geometrických plánů č. 304-226/2018 ze dne 20.10.2019. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 986,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 19.8.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

68
Usnesení č. 127/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

67



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3036/2020/LT) k pozemku
p.p.č. 1670/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
ochranné pásmo nem.kult.pam., pam.zóny, rezervace, nem.nár.kult.pam, Obec Slatina, k.ú. 
Slatina pod Hazmburkem, okres Litoměřice, zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č.III/2467,
p.p.č. 1670/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
ochranné pásmo nem.kult.pam., pam.zóny, rezervace, nem.nár.kult.pam, Obec Slatina, k.ú. 
Slatina pod Hazmburkem, okres Litoměřice, zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č.III/2467 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení "Slatina 
- rekonstrukce vodovodu, změna trasy", Obec Slatina, okres Litoměřice jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrických plánů č. 308,292-15/2020 ze dne 31.01.2020 a č. 309-36/2020 
ze dne 25.2.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 353 562,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.6.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

69
Usnesení č. 128/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4017/2020/LN) k pozemku p.č. 59/3, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Nové Sedlo, 
k.ú. Žabokliky, okres Louny, zapsanému na LV č. 42
 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci 
č.III/22520 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zařízení "Nové Sedlo, Žabokliky - rekonstrukce vodovodu (LN 045 011)", Obec Nové Sedlo, 
okres Louny jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení a to v rozsahu dle geometrických plánů č. 79-5791/2019 ze 
dne 18.6.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 36 179,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.6.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

70
Usnesení č. 129/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

68



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4016/2020/LN) k pozemku p.č. 771/8, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Lubenec, k.ú. 
Libyně, okres Louny, zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č.III/2262 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, 
IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení "Libyně - rozšíření vodovodu", Obec 
Lubenec, okres Louny jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení a to v rozsahu dle geometrických plánů č. 
98-19237/2019 ze dne 17.10.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 2 057,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.2.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

71
Usnesení č. 130/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2027/2020/LN) k
pozemku p.č. 746, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
Obec Brandov, k.ú. Brandov, okres Most, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most
a komunikaci č.III/25220 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zařízení "Brandov, p.p.č. 590/1, vNN, kNN,**********, 1xOM", Obec Brandov, okres Most, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení,
a to v rozsahu dle geometrických plánů č. 636-39/219 ze dne 13.5.2019. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 121,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 6.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

72
Usnesení č. 131/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          zrušuje

69



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020.

73
Usnesení č. 132/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019.

74
Usnesení č. 133/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 169/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019.

75
Usnesení č. 134/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 8. 9. 2020 dle přílohy č. 1.3 
předloženého materiálu.

76
Usnesení č. 135/110R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 
183/2006 Sb. k nemovité věci, a to:
- pozemek: p.č. 3345/16 o výměře 18305 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 8424 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro 
****************************************************.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 15. 2. 2021

Usnesení č. 136/110R/2020
16.2 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 - pojištění majetku a odpovědnosti 
Ústeckého kraje a příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (č. 20/SML3102) pro pojištění 
70



majetku a odpovědnosti mezi pojišťovnou Allianz, a.s., IČ 47115971, Ke Štvanici 656/3, 186 
00 Praha 8, a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 137/110R/2020
16.3 Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 0518630018 – pojištění vozidel Praga

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 6 k pojistné smlouvě č. 0518630019 (č. 19/SML4267) pro pojištění 
souboru vozidel mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., IČ 46973451, Římská 45, 
Praha 2 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 138/110R/2020
17.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VII/2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostu ev. č. 246 – 002 Louny" ve výši 12 400 tis. Kč 
bez DPH.

B) schvaluje

Investiční záměr a názvem "Rekonstrukce silnice III/23756 - Třebenice, Dlažkovická" ve výši 
24 800 tis. Kč bez DPH.

C) schvaluje

Aktualizovaný investiční záměr na akci "Centrum sociální pomoci Litoměřice - zateplení 
hlavního objektu budovy a rekonstrukce topného systému DSP Skalice" ve výši 33 523 tis. 
bez DPH.

D) schvaluje

Investiční záměr s názvem "Dům dětí a mládeže Teplice, Masarykova tř. 70 – Oprava hlavní 
budovy - okna, fasáda a tělocvičny DDM – střecha, fasáda" s navýšením předpokládaných 
nákladů na částku 9.089 tis. Kč vč. DPH.

E) schvaluje

Aktualizovaný investiční záměr s názvem "SLŠ a SOŠ, Šluknov - úprava dvora a parkovacích 
míst" ve výši 10 409 tis. Kč bez DPH.

F) ukládá

ukládá členu Rady Ústeckého kraje pro oblast investic předložit ke schválení na zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje aktualizovaný investiční záměr s názvem "VOŠ, SPŠ a SOŠ 
služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - středoškolský kampus s novým administrativním 
sídlem školy", příloha č. 6 tohoto materiálu.
Termín: 31. 1. 2021

Usnesení č. 139/110R/2020
17.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 
– REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ formou zjednodušeného podlimitního 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – 
REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

71



podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
� termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
� základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
� technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci silničních 
mostů, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek každé 
v hodnotě vyšší jak 9 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník předložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů) odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

72



6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 190 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 1501002020, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona.
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistoty vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona, musí být v 
elektronické formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do 
elektronické nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru 
originál (originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v ustanovení
§ 41 odst. 6 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 10. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 12. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 

73



údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 140/110R/2020
17.3 Změna smlouvy č. 20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnové listy č. 1 - 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - 
Děčín“ dodavatele EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
452 74 924, Společník 2: SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, IČO: 
250 18 094, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k 
původní Smlouvě o dílo č. 20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020, ve smyslu potvrzených 
změnových listů dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 357.280.812,10 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 10.660.857,22 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 4.014.961,13 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 6.645.896,09 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 363.926.708,19 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 11. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 11. 2020

Usnesení č. 141/110R/2020
17.5 Penále za překročení sjednané doby plnění díla s názvem „Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce 
objektu na Slovanské“ PD

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Předávací protokoly dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
2. Výpočet smluvní pokuty na akci dle přílohy č. 3 tohoto materiálu
3. Žádost o prominutí smluvní pokuty ze dne 7. 9. 2020 a ze dne 11. 9. 2020 dle přílohy č. 4 
tohoto materiálu

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o částečném prominutí smluvní pokuty za překročení sjednané doby 
plnění díla s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 

74



dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ v rámci smlouvy o dílo č. 
17/SML2400/SOD/INV, ze dne 22. 6. 2017, ve znění dodatku ze dne 5. 9. 2018, ve výši 
197.736,- Kč z celkové výše 317.736 Kč vůči společnosti ARTECH spol. s r.o., Václavské 
náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, IČO: 25024671.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, aby zabezpečila odeslání informace o 
částečném prominutí smluvní pokuty společnosti.
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 142/110R/2020
17.6 Změna smlouvy č. 19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký 
Šenov“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

- návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
- změnové listy č. 1 - 19, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
- aktualizovaný harmonogram plnění, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“ dodavatele EUROVIA CS, 
a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45274924, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 
19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019, ve smyslu změnových listů č. 1 – 19, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu:

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 173 119 929,15 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 209 475 114,35 Kč

Dodatek č. 1:
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 14 738 852,70 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 1 675 916,63 Kč
Navýšení ceny celkem bez DPH: 13 062 936,07 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 186 182 865,22 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 225 281 266,92 Kč

2) o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 4 
zákona o 16 týdnů, tj. z původních 52 týdnů od předání staveniště na 68 týdnů od předání 
staveniště. Nejedná se o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 10. 2020

75



2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 143/110R/2020
17.7 Změna „Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, a vedoucím svodných 
odborů zabezpečit dodržování upravených Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi dle bodu A) tohoto 
usnesení Krajským úřadem a všemi příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým 
krajem vyjma příspěvkových organizací, které se při zadávání veřejných zakázek řídí 
vlastními pravidly.
Termín: 7. 10. 2020

Usnesení č. 144/110R/2020
18.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na volnočasové aktivity uživatelů od:

- **************************************************** ve výši 10 000,- Kč

- *********************************************************** ve výši 2 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, formou finančního 
daru na zabezpečení, kulturních, sportovních, společenských, výchovných akcí uživatelů od:

- Lékárna v Jiříkově, s. r.o., Svobodova 1015/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 28671384,
ve výši 10 000,- Kč

- Lenka Vaňková, Pohraniční 980/19, 407 53 Jiříkov, IČ: 49069969, ve výši 2 000,- Kč

- Naděžda Stožická, Mánesova 629/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 48263869, ve výši 2 000,- Kč

76



- H a K – H A B A C K veřejná obchodní společnost, Rumburská 830, 407 77 Šluknov, IČ: 
14865904, ve výši 2 000,- Kč

- Martin Motl, Stepní 38/3, 408 01 Rumburk, IČ: 63780623, ve výši 2 000,- Kč

Usnesení č. 145/110R/2020
18.2 Personální záležitosti příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: JUDr. Ludmilu Šlechtovou, nar. ************ z funkce ředitelky 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace se sídlem: Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ 408 01, IČO: 47274549 k 31. 12. 
2020.

B) stanoví

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu Mgr. Iloně 
Trojanové, ředitelce Domova Brtníky, příspěvková organizace (platový výměr č. 5566/2020) s 
účinností od 1. 1. 2021.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit další nezbytné úkony dle bodu 
A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2020

Usnesení č. 146/110R/2020
18.3 Změna závazných ukazatelů pro rok 2020 příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci,
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2020, o 1 
890 tis. Kč na celkovou částku 46 096 tis. Kč, z důvodu převodu finančních prostředků do 
fondu investic příspěvkové organizace jako účelového investičního příspěvku;
2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2020 v celkové výši 1 890 tis. Kč:
a) na pořízení 6 ks elektrických lůžek s jídelním stolem ve výši 540 tis. Kč (Litvínov - Zátiší);
b) na pořízení 1 ks konvektomatu s příslušenstvím a podstavcem ve výši 450 tis. Kč (Litvínov 
- Křížatecká);
c) na pořízení 1 ks granulové myčky ve výši 900 tis. Kč (Litvínov - Křížatecká);

B) rozhoduje

pro Domov bez hranic Rumburk, příspěvkovou organizaci,
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

77



pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – objemu prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2020 o 750 tis. Kč na celkovou částku 26 298 tis. Kč, z důvodu úsporných 
opatření v rámci hospodaření příspěvkové organizace;

C) ukládá

1. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, dle části 
A) bod 2. tohoto usnesení předložit vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního 
příspěvku
Termín: 31. 12. 2021
2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 147/110R/2020
18.4 Změna rozpočtů pro rok 2020 příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně celkové výše rozpočtů nákladů a výnosů pro rok 2020 
jednotlivých příspěvkových organizací v působnosti odboru sociálních věcí, o celkovou 
částku 86 587 tis. Kč na souhrnnou částku 1 515 873 tis. Kč, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 148/110R/2020
18.5 Povolení čerpání fondu investic pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkovou organizaci, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
v celkové výši 799 tis. Kč, a to na pořízení průmyslové pračky ve výši 239 tis. Kč a 2 ks 
zvedacích ošetřovatelských van ve výši 560 tis. Kč,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 14. 10. 2020

Usnesení č. 149/110R/2020
18.6 Povolení čerpání fondu investic pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje navýšit čerpání fondu investic 
organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, o částku ve výši 25 tis. Kč na celkovou částku ve výši 107 tis. Kč na zpracování 
projektové dokumentace pro „Bezbariérový přístup do budovy čp. 580 DOZP Trmice“ (82 tis. 
Kč z rezervního fondu schváleno usnesením Rady ÚK č. 206/100R/2020 ze dne 3. 6. 2020),

78



B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 14. 10. 2020

Usnesení č. 150/110R/2020
18.7 Povolení čerpání fondu investic Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, v 
celkové výši 195 tis. Kč, a to na pořízení průmyslové pračky, 

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 14. 10. 2020

Usnesení č. 151/110R/2020
18.8 Aktualizace odpisových plánů, odvodu z fondu investic příspěvkových organizací v 
oblasti sociální pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální na rok 
2020 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – příspěvku na provoz na rok 2020 – z 
důvodu zvýšení či snížení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. dle ustanovení § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – výši 
povinného odvodu z odpisů majetku na rok 2020 z fondu investic u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí

1. připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
povinného odvodu z odpisů majetku
Termín: 14. 10. 2020

2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkových 
organizací

79



Termín: 14. 10. 2020

Usnesení č. 152/110R/2020
18.9 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2021“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2021“ 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

A) rozhodnout
1. dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v 
příloze č. 2 tohoto usnesení,

2. o přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s 
celostátní a nadregionální působností u organizace WHITE LIGHT I., z.ú.,IČ: 64676803, 
Pražská 166/47, Ústí nad Labem u služeb terapeutické komunity (ID: 7968327) a služby 
následné péče (ID: 5291489),

B) uložit
Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k 
uzavření smluv s podpořenými organizacemi
Termín: 31. 12. 2020,

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu. B) tohoto usnesení.
Termín: 2. řádné jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období

Usnesení č. 153/110R/2020
18.10 Změna účelu čerpání příspěvku na velkou údržbu u příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., z roku 2020 - revokace usnesení z jednání 
Rady Ústeckého kraje konané dne 16. 09. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení č. 056/109R/2020 z jednání Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020 v části A) 
Návrhu na usnesení, a to takto:

Původní znění:
„o změně účelu čerpání příspěvku na velkou údržbu pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci, z roku 2020 (schváleného usnesením RÚK č. 019/82R/2019 ze dne 
20. 11. 2019 v celkové výši 3 150 tis. Kč na výměnu oken - Domov důchodců Čížkovice, 
opravu zastínění jižní strany budovy - Domov Na Svobodě Čížkovice, výměnu plynových 
kotlů – Domov sociální péče Skalice), a to jeho části ve výši 750 tis. Kč původně schválené 
na výměnu plynových kotlů – Domov sociální péče Skalice, nyní na výměnu plynových kotlů 

80



– Domov důchodců Čížkovice (UZ00209)“.

Nové znění:
„o změně účelu čerpání příspěvku na velkou údržbu pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci, z roku 2020 (schváleného usnesením RÚK č. 019/82R/2019 ze dne 
20. 11. 2019 v celkové výši 3 150 tis. Kč na výměnu oken - Domov důchodců Čížkovice, 
opravu zastínění jižní strany budovy - Domov Na Svobodě Čížkovice, výměnu plynových 
kotlů – Domov sociální péče Skalice), a to jeho části ve výši 750 tis. Kč původně schválené 
na výměnu plynových kotlů – Domov sociální péče Skalice, nyní na výměnu plynových kotlů 
– Domov důchodců Čížkovice (UZ00054)“.

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 004/110R/202
0

Návrh Memoranda mezi Ústeckým 
krajem a Českou republikou – 
Ministerstvem vnitra

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 004/110R/202
0

Návrh Dohody o narovnání mezi 
Ústeckým krajem a společností MR 
Invest Group s.r.o

bod 4.1 priloha 7.pdf k usnesení č. 004/110R/202
0

Návrh dodatku ke smlouvě o 
poskytování právních služeb

bod 6.1priloha1.pdf k usnesení č. 008/110R/202
0

Kupní smlouva 

bod 6.1priloha 3.pdf k usnesení č. 008/110R/202
0

Statut dozorčí rady

Bod 9.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/110R/202
0

Přehled žádostí zařazených do 
zásobníku

Bod 9.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/110R/202
0

Přehled žádostí ze zásobníku 
doporučených ke schválení a 
financovaných z prostředků EU – 
117. výzva OPŽP 2014-2020

Bod 9.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/110R/202
0

Přehled žádostí ze zásobníku 
doporučených ke schválení a 
financovaných z národních zdrojů – 
podprogram Nová zelená úsporám – 
Adaptační a mitigační opatření

Bod 9.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/110R/202
0

Vzor smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace financované z podprogramu 
Nová zelená úsporám – Adaptační a 
mitigační opatření

bod 9.7 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 015/110R/202
0

Upravený seznam příjemců dotace, 
bez žadatele, který dotaci odmítl 

bod 9.7 priloha c. 5.pdf k usnesení č. 015/110R/202
0

Upravený seznam příjemců dotace, 
bez žadatelů, kteří dotaci odmítli

bod 9.7 priloha c. 6.pdf k usnesení č. 015/110R/202
0

Upravený seznam příjemců dotace, 
bez žadatelů, kteří dotaci odmítli

bod 9.9 příloha č.1.pdf k usnesení č. 016/110R/202
0

Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace s Euroregionem Labe

bod 9.9 příloha č.2.pdf k usnesení č. 016/110R/202
0

Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace s Euroregionem Krušnohoří

81



bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/110R/202
0

Nařízení Ústeckého kraje

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/110R/202
0

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace – oblasti Děčínsko, Dolní 
Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, 
Lounsko-západ, Lovosice-Louny, 
Podbořansko, Teplicko a Ústecko

bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/110R/202
0

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Vejprtsko

bod 11.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 024/110R/202
0

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Šluknovsko

bod 11.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/110R/202
0

Dodatek č. 24 ke Smlouvě o závazku 
veřejné služby ve veřejné drážní 
osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního 
obvodu Ústeckého kraje

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 036/110R/202
0

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/110R/202
0

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
20/SML1770/SoPD/SMT o 
poskytnutí neinvestiční dotace

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/110R/202
0

Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 12.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/110R/202
0

Dodatek č. 2 k ZL Školská rada 
Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, 
Studentská 640

bod 12.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 042/110R/202
0

Dodatek č. 1 k ZL Školská rada 
Gymnázia, Žatec, Studentská 1075

bod 12.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 042/110R/202
0

Přehled členů ŠR končících

bod 12.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 042/110R/202
0

Návrh kandidátů ŠR

bod 12.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/110R/202
0

Nájemní smlouva a smlouva o 
smlouvě budoucí nájemní

bod 15.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/110R/202
0

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 
19/SML1264/SoD/ZPZ

Bod 16.1 priloha 8.2.pdf k usnesení č. 078/110R/202
0

nájemní smlouva

Bod 16.1 priloha 8.3.pdf k usnesení č. 078/110R/202
0

budoucí smlouva - věcné břemeno

bod 16.1 priloha 4.3.pdf k usnesení č. 081/110R/202
0

smlouva

82



bod 16.1 priloha 11.13.pdf k usnesení č. 117/110R/202
0

Dokumentace

bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 120/110R/202
0

Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/6005/2020/UL

bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 121/110R/202
0

Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/1010/2020/DC

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 136/110R/202
0

dodatek č. 2 Allianz

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 137/110R/202
0

Dodatek 6 PRAGA

bod 18.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 147/110R/202
0

Změny rozpočtů pro rok 2020 p. o.

Bod 18.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 152/110R/202
0

Vyhodnocení žádostí o dotace v 
Protidrogovém programu 2021 

83



bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 004/110R/2020







































bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 004/110R/2020































bod 4.1 priloha 7.pdf k usnesení č. 004/110R/2020









 

Zi Strana 1/5 

Krajský úřad 

Číslo kupujícího:   
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen „občanský zákoník“)  
 
Smluvní strany: 

Prodávající 
Taxema s.r.o.   
Sídlo:  Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem- Bukov 
Zastoupený:  Ing. Tomášem Vychem, jednatelem 
IČ:  03985783 
DIČ:  CZ03985783 
Bank. spojení:  1349676112/2700 vedený u UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia, a.s. 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
a 
 
 
 
Kupující: 

   

Ústecký kraj    
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ:  70892156  
DIČ:  CZ70892156  
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
 

Zástupce pro věcná 
jednání: 

 Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 

E-mail/telefon:  simak.j@kr-ustecky.cz 
475 657 407, 475 200 245 

 

   
(dále jen „kupující“)    
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 
 
 

bod 6.1priloha1.pdf k usnesení č. 008/110R/2020



 

Zi 

 

 
I. 

Předmět koupě 
1. Prodávající je vlastníkem těchto nemovitých a movitých věcí:  

- jednotka č. 750/6, způsob využití: jiný nebytový prostor, vymezená dle zákona o 
vlastnictví bytů v budově: Bukov, č.p. 750, stojící na pozemku parc. č. 313/3, zapsaná 
na LV č. 4417 pro k. ú. Bukov, 

- jednotka č. 750/7, způsob využití: jiný nebytový prostor, vymezená dle zákona o 
vlastnictví bytů v budově: Bukov, č.p. 750, stojící na pozemku parc. č. 313/3, zapsaná 
na LV č. 4417 pro k. ú. Bukov, 

- jednotka č. 750/8, způsob využití: jiný nebytový prostor, vymezená dle zákona o 
vlastnictví bytů v budově: Bukov, č.p. 750, stojící na pozemku parc. č. 313/3, zapsaná 
na LV č. 4417 pro k. ú. Bukov, 

- podíl o velikosti 129/341 na společných částech budovy Bukov č.p. 750, způsob 
využití: objekt občanské vybavenosti, stojící na pozemku parc.č. 313/3, zapsaný na 
LV č. 1713 pro k. ú. Bukov, 

- podíl o velikosti 129/341 na pozemku parc.č. 313/3, druh pozemku: zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 545 m2, zapsaný na LV č. 1713 pro k. ú. Bukov, 

to vše, jak výše uvedeno, zapsáno v katastru v obci Ústí nad Labem, pro k.ú. Bukov, 
na LV č. 4417 a LV č. 1713 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem; 

- a dále movitých věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (kompletní vybavení 
datového centra včetně technologie), která je nedílnou součástí této smlouvy, a to se 
vším jejich právním i faktickým příslušenstvím a součástmi, když všechny tyto movité 
věci jsou situovány v nemovitostech uvedených výše v tomto bodě smlouvy (dále jako 
„předmět koupě“).  

 
2. Předmět koupě je popsaný ve znaleckém posudku č. 3575-007/2020OC znalce Radka 

Trončinského ze dne 1. 2. 2020. 

II. 
Projevy vůle 

Prodávající prodává kupujícímu touto kupní smlouvou do jeho vlastnictví předmět koupě 
popsaný v čl. I. bodě 1. této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi 
za dohodnutou kupní cenu, a kupující prohlašuje, že předmět koupě popsaný v čl. I. bodě 1. 
této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi za dohodnutou kupní 
cenu od prodávajícího do svého výlučného vlastnictví kupuje. 

 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si za převod předmětu koupě ujednávají kupní cenu ve výši 36.500.000,--
Kč (slovy: třicet šest miliónů pět set tisíc korun českých). Kupní cena je konečná, 
prodávající není plátce DPH. 

2. Kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem: 

 
a. částka ve výši 16.000.000,-- Kč (slovy: šestnáct miliónů korun českých) bude 

kupujícím zaslána přímo na vnitřní úvěrový účet prodávajícího, vedený u 
České spořitelny a.s., pod číslem 2491042 kód banky 0800, v.s. 02376504, a 
to jako úhrada zbývající pohledávky věřitele prodávajícího, která je zajištěna 
zástavním právem váznoucím na předmětu koupě ve smyslu čl. IV bod 1. 
písm. a. této smlouvy. Tato částka bude uhrazena způsobem a v termínu 
stanoveném v potvrzení České spořitelny a.s., o možnosti předčasného 



 

Zi 

 

splacení závazku prodávající a o jeho výši ze dne 21. 9. 2020, které je 
nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 2, nejpozději však do 5. 
10. 2020. 

 
b. částka 20.500.000,-- Kč (slovy: dvacet miliónů pět set tisíc korun českých) 

bude zaslána na účet prodávajícího vedený u UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s. pod číslem 1349676112 kód banky 2700, a to do 7 (slovy: 
sedmi) pracovních dnů poté, kdy jako vlastník předmětu koupě bude na 
příslušném listu vlastnictví zapsán kupující a zároveň na tomto listu vlastnictví 
nebudou zapsána žádná omezení vlastnického práva kupujícího ve prospěch 
třetích osob vzniklých na základě úkonů prodávajícího nebo z jiných důvodu 
stojících na straně prodávajícího. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností 
ohledně výše uvedeného smluvní strany dále prohlašují, že předmět koupě 
musí být před doplacením kupní ceny dle tohoto bodu smlouvy prostý 
veškerých nedořešených právních vztahů mezi prodávajícím a jeho věřitelem 
– Českou spořitelnou a.s., IČO: 45244782. Současně se pro případ 
eventuálních vad předmětu koupě (vyjma software) sjednává, že z částky 
20.500.000,- Kč bude kupujícím zadržena částka ve výši 500.000,- Kč s tím, 
že bude prodávajícímu převedena na účet poté, kdy budou prodávajícím 
odstraněny vady na předmětu koupě; k odstranění vad na předmětu koupě je 
kupující povinen vyzvat prodávajícího do 21 dní po dni předání předmětu 
koupě dle čl. VIII. této smlouvy. 

 

IV. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn nakládat s předmětem koupě a taktéž prohlašuje, 
že jeho smluvní volnost není nijak omezena. Dále prodávající prohlašuje, že seznámil 
kupujícího se stavem předmětu koupě včetně jeho příslušenství a součástí a že na 
předmětu převodu neváznou žádné právní závady, dluhy, věcná břemena, zástavní 
práva, právo nájmu či jiná práva či povinnosti, které by kupujícímu jakkoliv ztěžovaly 
nebo znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva; s výjimkou: 
 

a) zástavního práva smluvního ve prospěch České spořitelny a.s., 
Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4, IČO: 45244782, k zajištění 
pohledávky podle smlouvy o zřízení zástavního práva na zaplacení jistiny 
úvěru podle smlouvy o poskytnutí úvěru č. 507/15/LCD, včetně 
příslušenství a na zaplacení jistiny úvěru podle smlouvy o poskytnutí úvěru 
č. 508/15/LCD, včetně příslušenství, jakož i další pohledávky vzniklé na 
základě zajištěných smluv (včetně smluv o zřízení zástavního práva), 
zejména pohledávky na zaplacení cen, smluvních pokut, náhrady škody či 
vydání bezdůvodného obohacení v době do 30. 4. 2027, a to vše až do 
celkové výše 101.000.000,00 Kč, kterýžto vklad zástavního práva byl 
povolen v řízení vedeném pod sp. zn. V-6435/2015-510, a souvisejících 
zápisů zapsaných pod sp. zn. V-6435/2015-510: závazku nezajistit 
zástavním právem ve výhodnějším pořadí nový dluh a závazkem 
neumožnit zápis nového zástavního práva namísto starého; 

b) zákazu zcizení ve prospěch České spořitelny a.s., Olbrachtova 1929/62, 
Krč, 14000 Praha 4, IČO: 45244782, na základě Smlouvy o zřízení 
zástavního práva, o zákazu zcizení č. j. ZN1/508/15/LCD ze dne 30. 
7.2015, kterýžto vklad zákazu zcizení byl povolen v řízení vedeném pod 
sp. zn. V-6435/2015-510. 



 

Zi 

 

2. Úvěry prodávajícího vyplývající z předchozího bodu této smlouvy budou, dle dohody 
smluvních stran, doplaceny kupujícím z kupní ceny ve smyslu čl. III. bod 2. písm. a. 
této smlouvy, a to v souladu s podmínkami uvedenými v potvrzení zástavního 
věřitele, České spořitelny a.s., IČO: 45244782. Prodávající se zavazuje poskytnout 
kupujícímu veškerou potřebnou součinnost pro zajištění řádného výmazu zástavních 
práv uvedených v předchozím bodě této smlouvy z katastru nemovitostí. Prodávající 
zároveň odpovídá kupujícímu za veškeré škody vzniklé z případného nevymazání 
předmětných zástavních práv z katastru nemovitostí.  

3. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl, že je mu jeho stav dobře znám 
a že nabývá předmět koupě ve stavu, v jakém se ke dni převodu nachází.  

 
V. 

Platnost a účinnost smlouvy 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní strany 

svými projevy vůle vázány. Účinnosti nabude tato smlouva dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv. 
 

2. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prodávající bere 
dále na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající dále 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 
osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána prodávajícímu do datové schránky ID 3fy2jvg.  

 
VI. 

Nabytí vlastnictví 
1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě zápisem do veřejného seznamu, a 

to vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem. 

2. Na základě této smlouvy lze provést vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
Náklady na provedení vkladu práva do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit kupující. 
Prodávající podpisem této smlouvy výslovně zmocňuje kupujícího k podání návrhu na 
povolení vkladu práva na příslušný katastrální úřad.  

3. Na základě této kupní smlouvy zapíše Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem změnu vlastnického práva k předmětu koupě podle této 
smlouvy. 

4. V případě, že příslušný katastrální úřad přeruší řízení o povolení vkladu vlastnického 
práva na základě této smlouvy, zavazují se smluvní strany poskytnout si navzájem 
součinnost směřující k odstranění veškerých vad podání, jež byly důvodem přerušení 
tohoto řízení. Pakliže i přes odpovídající úsilí smluvních stran bude řízení o povolení 
vkladu práva vlastnického na základě této kupní smlouvy zastaveno, popř. příslušný 
katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva, smluvní strany výslovně ujednaly, že 
uzavřou do deseti dnů od právní moci takového rozhodnutí na základě této smlouvy 
kupní smlouvu ohledně nemovité věci, jež je předmětem této kupní smlouvy, za stejnou 
kupní cenu a za podmínek uvedených v této smlouvě a podají nový návrh na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Ty skutečnosti a údaje obsažené v této 



 

Zi 

 

kupní smlouvě, jež byly důvodem pro zastavení řízení, resp. pro zamítnutí vkladu 
vlastnického práva pro kupujícího, budou v takovém případě opraveny tak, aby na 
základě takto opravené smlouvy mohl být proveden vklad vlastnického práva pro 
kupujícího.  

5. Smluvní strany výslovně sjednávají rozvazovací podmínku, pokud důvodem pro 
pravomocné rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o zastavení řízení, event. 
pravomocné rozhodnutí o zamítnutí vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy, 
budou skutečnosti takové povahy, že nebude moci být sepsána opravená kupní smlouva 
dle předchozího odstavce tak, že právní mocí tohoto rozhodnutí zaniká platnost a 
účinnost této kupní smlouvy a smluvní strany si bez zbytečného odkladu vrátí 
poskytnutá plnění a ponesou si své náklady. 

 
VII. 

Ostatní ujednání 
1. Prodávající se zavazuje, že: 

a. ode dne účinnosti této smlouvy až do okamžiku nabytí vlastnického práva 
kupujícím k předmětu koupě nezatíží předmět koupě žádným právem třetí 
osoby (zejména zástavním právem, věcným břemenem, předkupním právem, 
právem nájmu apod.); 

b. se zdrží jakýchkoliv úkonů, které by měly nebo mohly mít za následek snížení 
hodnoty předmětu koupě, nebo které by vedly nebo mohly vést ke zmaření či 
ztížení převodu vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího. 

 
VIII. 

Předání a užívání nemovitostí 

1. Předmět koupě bude kupujícímu předán nejpozději do 10 dnů od splnění podmínky dle 
čl. III. bodu 2. písm. b. této smlouvy, a k tomuto dni také na kupujícího přechází 
nebezpečí škody na předmětu koupě. Prodávající též předá kupujícímu klíče k předmětu 
koupě, přičemž o předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán 
předávací protokol, ve kterém bude uveden též stav měřidel energií patřících k předmětu 
koupě ke dni jeho předání. 

2. Smluvní strany ve vzájemné součinnosti zajistí neprodleně po předání předmětu koupě 
u příslušných organizací převod veškerých měřidel energií patřících k předmětu koupě z 
prodávajícího na kupujícího. Prodávající se tímto zavazuje neprodleně uhradit všechny 
své závazky vůči dodavatelům energií a souvisejících služeb za jejich dosavadní odběr.  

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
1. Kupující tímto potvrzuje, že o nabytí nemovitých a movitých věcí bylo rozhodnuto 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 018/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020. O 
uzavření této smlouvy následně rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 30. 9. 2020.        

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 



 

Zi 

 

 

 

X. 
Podpisy smluvních stran 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
  
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne .....………….. 

 

 

……………………………………………. ...........................………………………… 
Prodávající 
TAXEMA s.r.o. 
Ing. Tomáš Vych, jednatel 
 
 

Kupující 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje  
 

 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  

1. Kompletní vybavení datového centra včetně technologie 
2. Potvrzení České spořitelny a.s. ze dne 21. 9. 2020



 

Zi 

 

Příloha č. 1 Kompletní vybavení datového centra včetně technologie 

     

 

Typ Zařazení Název Číslo Středisko cena 

DDHM 01.01.2015 4 seegate hardisky 15IM00026 
 

14 724,75 Kč 

DDHM 20.07.2015 Čtečka přístupového systému Aktion AXR-210 25-1 DCDo 12 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka CONTEG COOLTOP 23-1 DCDo 200 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Degausser ASM 120 21-1 DCDo 265 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Infortrend ESDS 3016 RE Dual cotroller JBOD 4U/6 21-2 DCDo 700 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Infortrend ESDS 3016 RE Dualcontroller JBOD 3U/ 21-3 DCDo 700 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 PoE switch HP 24x10/100/1000 FE portů 22-1 DCDo 21 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 PoE Switch HP 24x10/100/1000 FE portů 22-10 DCDo 21 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD  22-11 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IPkamera Samsung,Full HD 22-12 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-13 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-14 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-15 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-16 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-17 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-18 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Venkovní IP kamera Samsung,Full HD  22-19 DCDo 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Venkovní IP kamera Samsung,Full HD 22-20 DCDo 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-21 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-22 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-23 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-24 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD  22-25 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-26 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-27 DCDo 9 100,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-28 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-29 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-3 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-30 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD  22-4 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung, Full HD  22-5 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-6 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-7 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vnitřní dome IP kamera Samsung,Full HD 22-8 DCDo 9 100,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 PoE Switch HP 24x10/100/1000 FE portů 22-9 DCDo 21 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-10 DCDo 190 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Zvlhčovač Stulz SupraSteam 23-11 DCDo 20 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 40 23-12 DCDo 40 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-13 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzdutechnika,ventilátor Mixvent TD500/160 23-14 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-15 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 100, DN 125 23-16 DCDo 20 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 100, DN 150 23-17 DCDo 20 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chiller Stulz CSI 1001 GE 23-18 DCDo 900 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chiller Stulz CSI 1001 GE 23-19 DCDo 900 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Zvlhčovač Stulz SupraSteam 23-2 DCDo 20 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chiller Stulz CSI 1001 GE 23-20 DCDo 900 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-21 DCDo 23 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Vnitřní páteřní rozvod chlad.okruhu DN100,DN 125 23-22 DCDo 650 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Venkovní glykový okruh DN 80,vč.izolace 23-23 DCDo 200 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-24 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Součást venkovní chladící jednotky 23-25 DCDo 10 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Součást venkovní chladící jednotky 23-26 DCDo 10 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Součást venkovní chladící jednotky 23-27 DCDo 10 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rozvaděč chladicího vzduchu 23-28 DCDo 15 000,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Součást venkovní chladící jednotky 23-29 DCDo 10 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-3 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Součást venkovní chladící jednotky 23-30 DCDo 10 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-31 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-32 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-33 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-34 DCDo 190 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 40 23-35 DCDo 40 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-36 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-37 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-38 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-39 DCDo 190 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzdutechnika,ventilátor Mixvent TD500/160 23-4 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 40 23-40 DCDo 40 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-41 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-42 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-43 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-44 DCDo 190 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 40 23-45 DCDo 40 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-46 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-47 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-48 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-49 DCDo 190 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 50 23-5 DCDo 20 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 40 23-50 DCDo 40 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Zvlhčovač Stulz SupraSteam 23-51 DCDo 20 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Zvlhčovač Stulz SupraSteam 23-52 DCDo 20 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-53 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzdutechnika,ventilátor Mixvent TD500/160 23-54 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-55 DCDo 23 000,00 Kč 



 

Zi 

 

HM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 100, DN 125 23-56 DCDo 120 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 100, DN 125 23-57 DCDo 180 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-58 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Součást venkovní chladící jednotky 23-59 DCDo 10 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-6 DCDo 200 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Součást venkovní chladící jednotky 23-60 DCDo 10 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzduchotechnika,ventilátor Mixent TD800/200  23-61 DCDo 23 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-62 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-63 DCDo 190 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Vzdutechnika,ventilátor Mixvent TD500/160 23-64 DCDo 23 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Zvlhčovač Stulz SupraSteam 23-65 DCDo 20 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Potrubní rozvody DN 40 23-66 DCDo 20 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Suchý chladič Gunter GFW 090.1/3-M/S/-F4/01/6P 23-67 DCDo 610 700,00 Kč 

HM 27.07.2015 Suchý chladič Gunter GFW 090.1/3-M/S/-F4/01/6P 23-68 DCDo 610 700,00 Kč 

HM 27.07.2015 Suchý chladič Gunter GFW 090.1/3-M/S/-F4/01/6P 23-69 DCDo 610 700,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-7 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Potrubní system DN 80 vč.izolace a oplechování 23-70 DCDo 325 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Venkovní kondenzační split jednotka Toshiba RAV 23-71 DCDo 45 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Venkovní kondenzační split jednotka Toshiba RAV 23-72 DCDo 45 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Venkovní kondenzační split jednotka Toshiba RAV 23-73 DCDo 45 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Venkovní kondenzační split jednotka Toshiba RAV 23-74 DCDo 16 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Venkovní kondenzační split jednotka Toshiba RAV 23-75 DCDo 16 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Venkovní kondenzační split jednotka Daikin RXS  23-76 DCDo 16 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Venkovní kondenzační split jednotka Daikin RXS  23-77 DCDo 16 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-8 DCDo 190 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Chladící jednotka Conteg Cooltop 23-9 DCDo 190 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Elektronický zámek přístupového systému ABLOY  25-10 DCDo 21 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Čtečka přístupového systému Aktion AXR-210 25-11 DCDo 12 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Elektronický zámek přístupového systému ABLOY  25-12 DCDo 21 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Řídící jednotka syst.MMC Multicon dveřní modul 25-13 DCDo 153 000,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Čtečka přístupového systému Aktion AXR-210 25-14 DCDo 12 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Elektronický zámek přístupového systému ABLOY  25-15 DCDo 21 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Čtečka přístupového systému Aktion AXR-210 25-16 DCDo 12 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Elektronický zámek přístupového systému ABLOY  25-17 DCDo 21 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Řídící jednotka syst.MMC Multicon dveřní modul 25-18 DCDo 153 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Elektronický zámek přístupového systému ABLOY  25-2 DCDo 21 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Řídící jednotka syst.Multicon,paměť 2MB 25-3 DCDo 250 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Čtečka přístupového systému Aktion AXR-210 25-4 DCDo 12 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Elektronický zámek přístupového systému ABLOY  25-5 DCDo 21 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Řídící jednotka syst.MMC Multicon dveřní modul 25-6 DCDo 153 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Čtečka přístupového systému Aktion AXR-210 25-7 DCDo 12 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Elektronický zámek přístupového systému ABLOY  25-8 DCDo 21 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Čtečka přístupového systému Aktion AXR-210 25-9 DCDo 12 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8  26-1 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-10 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-100 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-101 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-102 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-103 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-104 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-105 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-106 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-107 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-108 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-109 DCDo 49 900,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-11 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-110 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-111 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-112 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-113 DCDo 33 300,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-114 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-115 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-116 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Jednokřídlé posuvné dveře 42U CA SDS-42/45/100L 26-117 DCDo 93 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Stojany - policový system A 26-118 DCDo 35 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Stojany - policový system B 26-119 DCDo 35 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-12 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-13 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-14 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-15 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-16 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-17 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-18 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-19 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8  26-2 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-20 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-21 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-22 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-23 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-24 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-25 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-26 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-27 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-28 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-29 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-3 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-30 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-31 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-32 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Jednokřídlé posuvné dveře 42U CA SDS-42/45/100L 26-33 DCDo 93 300,00 Kč 



 

Zi 

 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-34 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-35 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-36 DCDo 49 900,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-37 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-38 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-39 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-4 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-40 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-41 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-42 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-43 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-44 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-45 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-46 DCDo 49 900,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-47 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-48 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-49 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-5 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-50 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-51 DCDo 49 900,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-52 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-53 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Jednokřídlé posuvné dveře 42U CA SDS-42/45/100L 26-54 DCDo 93 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-55 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-56 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-57 DCDo 49 900,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-58 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-59 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-6 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-60 DCDo 33 300,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-61 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-62 DCDo 49 900,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-63 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-64 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-65 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-66 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-67 DCDo 49 900,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-68 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-69 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Jednokřídlé posuvné dveře 42U CA SDS-42/45/100L 26-7 DCDo 93 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-70 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-71 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-72 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-73 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-74 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Jednokřídlé posuvné dveře 42U CA SDS-42/45/100L 26-75 DCDo 93 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-76 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-77 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-78 DCDo 49 900,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-79 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-8 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-80 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-81 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-82 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-83 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-84 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-85 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-86 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-87 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-88 DCDo 49 900,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-89 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-9 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-90 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-91 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-92 DCDo 33 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RFS-42-60/120-BLA8 26-93 DCDo 33 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-94 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-95 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Jednokřídlé posuvné dveře 42U CA SDS-42/45/100L 26-96 DCDo 93 300,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-4 26-97 DCDo 83 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42/60/120-3 26-98 DCDo 66 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Rack 19" Datový rozvaděč 42U,RSB-42-60/120-2 26-99 DCDo 49 900,00 Kč 

HM 27.07.2015 Router Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 27-1 DCDo 205 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Router Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 27-2 DCDo 205 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Core Switch Brocade VDX-6740T vč.Transcieverů 28-1 DCDo 700 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-15 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-16 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-17 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-18 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-19 DCDo 30 800,00 Kč 

HM 27.07.2015 Core Switch Brocade VDX-6740T vč.Transcieverů 28-2 DCDo 700 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-20 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-21 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-22 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-23 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-24 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-25 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-26 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-27 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-28 DCDo 30 800,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-29 DCDo 30 800,00 Kč 

HM 27.07.2015 Core Switch Brocade VDX-6740T vč.Trancieverů 28-3 DCDo 700 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-30 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-31 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-32 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-33 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-34 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Bracade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-35 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-36 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-37 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Broacade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-38 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů  28-39 DCDo 30 800,00 Kč 

HM 27.07.2015 Core Switch Brocade VDX-6740T vč.Transcieverů 28-4 DCDo 700 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-40 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-41 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-42 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů  28-43 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-44 DCDo 30 800,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Trancieverů 28-45 DCDo 30 800,00 Kč 

HM 27.07.2015 Acces Switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-5 DCDo 40 700,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans  28-50 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-51 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-52 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-54 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-55 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Management switch Planet FG SW-4840Sv3 28-56 DCDo 4 300,00 Kč 



 

Zi 

 

vč.Trans. 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-57 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG EW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-58 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-59 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management Switch planet WGSW-280-40 
vč.Trans. 28-6 DCDo 4 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-60 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-61 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-62 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-63 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-64 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-65 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-66 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-67 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-68 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-69 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Managament Switch planet WGSW-28040 vč.Trans. 28-7 DCDo 4 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 
Management switch Planet FG SW-4840Sv3 
vč.Trans. 28-70 DCDo 4 300,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Managament switch planet FG SW-4840Sv3 28-8 DCDo 4 000,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Access switch Brocade ICX-7450 vč.Transcieverů 28-9 DCDo 30 800,00 Kč 

HM 27.07.2015 UPS  P-105000047-001 ,větev A 260kVa 1+1, 3/3 f. 29-1 DCDo 2 485 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 UPS P-105000047-001,větev A 260Kva,3/3 f.  29-2 DCDo 1 250 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Externí baterie pro UPS-9395-BAT10-500/700A/ 29-3 DCDo 575 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Externí baterie pro UPS-9395-BAT10-500/700A/ 29-4 DCDo 575 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Externí baterie pro UPS-9395-BAT10-500/700A/  29-5 DCDo 575 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Externí baterie pro UPS-9395-BAT10-500/700A/ 29-6 DCDo 575 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-1 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-10 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-11 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-12 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-13 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-14 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-15 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-16 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-17 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-18 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-19 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5 " HSSAS/SATA 30-2 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-20 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-26 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-27 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-28 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-29 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-3 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3  30-30 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-31 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-32 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-33 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-34 DCDo 245 100,00 Kč 



 

Zi 

 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-35 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-36 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-37 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-38 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-39 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-4 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-40 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-41 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-42 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-43 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-44 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-45 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-46 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-47 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-48 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 NOD server Supermicro 3U MB LGA 2011-3 30-49 DCDo 245 100,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-5 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-6 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-7 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-8 DCDo 43 500,00 Kč 

HM 27.07.2015 Server Supermicro 2U chassis 8x3,5" HSSAS/SATA 30-9 DCDo 43 500,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 7.1-větev A  32-1 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.4-větev B 32-10 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.6-větev A  32-11 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.6-větev B 32-12 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 6.1-větev A  32-13 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 6.2-větev B  32-14 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 Hlavní distribuční rozvaděč + RH 32-15 DCNeDoCon 60 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč UPS IT-A 32-16 DCNeDoCon 40 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč UPS IT-A 32-17 DCNeDoCon 40 000,00 Kč 



 

Zi 

 

DDHM 27.07.2015 Optická páteřní trasa A 7.NP 32-18 DCNeDoCon 35 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Optická páteřní trasa A 6.NP 32-19 DCNeDoCon 35 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 7.1-větev B  32-2 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Optická páteřní trasa A 5.NP 32-20 DCNeDoCon 35 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Optická páteřní trasa B 7.NP 32-21 DCNeDoCon 35 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Optická páteřní trasa B 6.NP 32-22 DCNeDoCon 35 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Optická páteřní trasa B 5.NP 32-23 DCNeDoCon 35 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 SHZ datový sál 7.patro 32-24 DCNeDoCon 25 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 SHZ datový sál 6.patro 32-25 DCNeDoCon 25 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 SHZ datový sál 5.patro 32-26 DCNeDoCon 25 000,00 Kč 

HM 27.07.2015 SHZ datový sál 5.patro-police 32-27 DCNeDoCon 25 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.1-větev A  32-3 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.1-větev B  32-4 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.2-větev A  32-5 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.2-větev B 32-6 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.3-větev A  32-7 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.3-větev B 32-8 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 27.07.2015 Distribuční rozvaděč RS 5.4-větev A 32-9 DCNeDoCon 15 000,00 Kč 

DDHM 10.08.2015 Televize 55" Philips 55PFH5209 15IM00005 
 

13 214,88 Kč 

DDHM 10.08.2015 Televize 55" Philips 55PFH5209 15IM00006 
 

13 214,87 Kč 

DDHM 02.09.2015 Televize 55" Philips 55PFH5209 15IM00009 
 

12 388,43 Kč 

DDHM 02.09.2015 Televize 55" Philips 55PFH5209 15IM00010 
 

12 388,43 Kč 

DDHM 02.09.2015 Televize 55" Philips 55PFH5209 15IM00011 
 

12 388,43 Kč 

DDHM 02.09.2015 Televize 55" Philips 55PFH5209 15IM00012 
 

12 388,43 Kč 

DDHM 15.09.2015 Televize 55" Philips 55PFH5209 15IM00007 
 

12 388,43 Kč 

HM 01.11.2015 Intel XeonE5-2620V3 2,4GHz   20x 15IM00017 
 

192 860,40 Kč 

HM 01.11.2015 
Kingston 16GB,Supermocro 3U server, US 3FT 
Power 15IM00022 

 
540 130,66 Kč 

HM 25.11.2015 Supermicro US 3FT, 3U servery, kingston 16gb 15IM00019 
 

803 981,80 Kč 

HM 25.11.2015 Supermicro 3U servery 15IM00024 
 

109 350,42 Kč 



 

Zi 

 

HM 30.11.2015 Supermicro 3U server,kingston,US 3FT  15IM00020 
 

445 648,10 Kč 

DDHM 01.12.2015 Grandstream DP, telefony 15IM00023 
 

12 814,05 Kč 

DDHM 03.12.2015 Adata 32GB Mocro,Kingston, adaptery 15IM00015 
 

8 954,54 Kč 

HM 21.12.2015 Samsung.Intel Xeon,Kingston ,Seagate,disky 15IM00018 
 

64 700,78 Kč 

HM 23.12.2015 Seagate Constelletion,Supermicro 3U server 15IM00025 
 

127 157,03 Kč 

HM 13.06.2016 Supermicro 2U, kingston a Black Hotswap a rozpoč 16IM00001 
 

15 036,36 Kč 

HM 30.06.2016 Technické zhodnocení  - soubor 16IM00002 
 

11 896 099,75 Kč 

     

52 520 930,54 Kč 

      



 

Zi 

 

Příloha č. 2 

 
 
 



 -1- 

 Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

STATUT DOZORČÍ RADY 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 (dále jen organizace) 

 
 

I. 
Postavení dozorčí rady, její práva a povinnosti 

 
(1) Dozorčí rada je kontrolním a iniciativním orgánem organizace. 

(2) Dozorčí rada  
a) kontroluje činnost organizace, zejména zda je její činnost prováděna v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy a zřizovací listinou, 
b) projednává zásadní otázky koncepce rozvoje organizace,  
c) je povinna na základě požadavku Rady Ústeckého kraje podávat informace o své 

činnosti nebo provést z jejího podnětu a ve stanovené lhůtě konkrétní šetření. 

(3) Dozorčí rada je oprávněna nahlížet do všech dokladů a záznamů týkajících se činnosti 
organizace; to neplatí v případě dokladů obsahujících informace podléhající ochraně 
podle zákona na ochranu osobních údajů. 

 
II. 

Složení dozorčí rady 
 
(1) Dozorčí rada je sedmičlenná. 

(2) Členem dozorčí rady nemůže být ředitel organizace. 

(3) Dozorčí rada na svém prvním zasedání po jmenování volí ze svého středu předsedu 
a místopředsedu. 
 

 
III. 

Vznik a zánik členství v dozorčí radě 
 

(1) Členy dozorčí rady organizace jmenuje a odvolává Rada Ústeckého kraje. 

(2) Funkční období člena dozorčí rady je čtyři roky. Člen dozorčí rady může být do funkce 
jmenován opakovaně. 

 
(3) Jmenovat člena dozorčí rady je Rada Ústeckého kraje povinna do dvou měsíců od 

zániku předešlého členství. 

(4) Člen dozorčí rady je oprávněn ze své funkce odstoupit. Odstoupení je účinné doručením 
projevu vůle o odstoupení předsedovi, popř. místopředsedovi dozorčí rady. V takovém 
případě je předseda, popř. místopředseda dozorčí rady povinen o této skutečnosti do 7 
dnů informovat ředitele organizace a člena Rady Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny 
úkoly v oblasti informatiky. 

 
 

IV. 
Jednání dozorčí rady 

bod 6.1priloha 3.pdf k usnesení č. 008/110R/2020



 -2- 

 
(1) Jednání dozorčí rady svolává a řídí předseda, v jeho nepřítomnosti místopředseda 

dozorčí rady. Podnět ke svolání dozorčí rady je oprávněn dát kterýkoliv její člen, ředitel 
organizace, nebo hejtman Ústeckého kraje s uvedením důvodů pro její svolání. 
V takovém případě je povinností předsedy dozorčí rady, popř. jejího místopředsedy, 
svolat jednání dozorčí rady do 14 dnů od doručení žádosti, popř. ve stejné lhůtě písemně 
žadateli zdůvodnit její nesvolání. Jednání dozorčí rady může svolat na podnět Rady 
Ústeckého kraje i hejtman Ústeckého kraje. 

(2) Dozorčí rada se schází podle potřeby, nejméně však jednou za 6 měsíců.  

(3) Dozorčí rada je usnášeníschopná, je-li jejímu jednání přítomna nadpoloviční většina 
členů. Rozhodnutí dozorčí rady se přijímá nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů. 

(4) Ředitel organizace, popř. jeho zástupce, je oprávněn se účastnit jednání dozorčí rady 
s hlasem poradním. Má právo vyjádřit se ke všem projednávaným otázkám a je povinen 
poskytnout na vyžádání dozorčí radě potřebnou součinnost.  

(5) Dozorčí rada má právo přizvat na jednání dozorčí rady konkrétního zaměstnance 
organizace; jeho účast je povinen zajistit ředitel organizace. 

(6) Z jednání dozorčí rady je pořizován do 5 dnů zápis, jehož vyhotovení zajistí ředitel 
organizace. Zápis podepisuje ověřovatel, kterého na začátku každého jednání určí 
dozorčí rada, a zapisovatel.  

(7) Kopie zápisu se bezodkladně předloží všem členům dozorčí rady hejtmanovi Ústeckého 
kraje, popř. uvolněnému členovi Rady Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v 
oblasti informačních technologií a SMART. Distribuci zápisu zajistí ředitel organizace. 

(8) Ředitel organizace je povinen zajistit ukládání písemností vzniklých z činnosti dozorčí 
rady a zabezpečit všechny další administrativní záležitosti dozorčí rady. 
 

V. 
 Práva a povinnosti členů dozorčí rady 

  
(1) Člen dozorčí rady nesmí využít informací získaných při jednání dozorčí rady nebo 

v souvislosti s výkonem této funkce člena dozorčí rady ke svému vlastnímu prospěchu 
ani k prospěchu jiných podnikatelských subjektů. 

(2)  Člen dozorčí rady má právo na náhradu nákladů vynaložených v souvislosti s výkonem 
této funkce, maximálně však do výše stanovené obecně závaznými právními předpisy. 
Náhradu nákladů poskytuje organizace na základě jejich vyúčtování členem dozorčí 
rady. 

(3)  Pokud tak rozhodne Rada Ústeckého kraje, náleží členovi dozorčí rady odměna za 
výkon funkce. Současně s rozhodnutím podle první věty rozhodne Rada Ústeckého 
kraje i o výši odměny a o období, za které bude poskytována. Odměna je poskytována 
z rozpočtu organizace. 

 
VI. 

Schválení statutu a jeho účinnost 
 

Tento statut byl schválen Radou Ústeckého kraje dne …………… usnesením č. ……….. 
Tento statut nabývá účinnosti [bude doplněno]. 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne [bude doplněno]. 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 



Pořadové 
číslo v 

zásobníku

číslo 
žádosti

Jméno žadatele Příjmení žadatele
Rok 

narození
Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

1150 004061 Milan Zeman 1963 Zabrušany Teplice B
1151 004062 Radka Vacková 1981 Děčín Děčín B
1152 004063 DAVID CAMARGO 1980 Kytlice Děčín A3a
1153 004064 Lenka Chvalkovská 1974 Valkeřice Děčín A3a
1154 004065 Ivo Filip 1947 Klášterec nad Ohří Kadaň C
1155 004067 Milan Zábranský 1981 Kladruby Teplice B
1156 004068 Iveta Pechánková 1968 Petrovice Ústí nad Labem B
1157 004069 Ladislav Zbúr 1968 Úštěk Litoměřice B
1158 004071 Miroslav Culek 1977 Huntířov Děčín B
1159 004072 Ladislav Zahrádka 1957 Očihov Podbořany C
1160 004073 Jiří Endál 1977 Horní Podluží Varnsdorf B
1161 004074 Jiří Sabol 1949 Hrušovany Chomutov B
1162 004076 Olga Báčová 1942 Horní Jiřetín Litvínov B
1163 004077 Jan Vtípil 1949 Šluknov Rumburk B
1164 004078 Václav Niederle 1947 Benešov nad Ploučnicí Děčín B
1165 004080 Zdeněk Pánek 1954 Krásná Lípa Rumburk C
1166 004081 Jiřina Králiková 1981 Domoušice Louny B
1167 004082 Nikola Horáčková 1993 Úštěk Litoměřice C
1168 004083 Václav Veselý 1966 Mšené-lázně Roudnice nad Labem C
1169 004084 Ladislav Křišťan 1989 Jílové Děčín B
1170 004085 Milada Hrušková 1969 Měcholupy Žatec B
1171 004086 Zdeněk Pelikán 1950 Peruc Louny B
1172 004087 Soňa Smotlachová 1958 Horní Jiřetín Litvínov B
1173 004090 Pavel Dlouhý 1971 Prackovice nad Labem Lovosice B
1174 004091 Stanislav Hakl 1968 Kadaň Kadaň B
1175 004092 Josef Mansfeld 1952 Dubí Teplice A3a
1176 004094 Pavol Brilský 1939 Česká Kamenice Děčín B
1177 004097 Helena Fejkelová 1952 Výsluní Chomutov B
1178 004099 Jaroslav Chmelík 1988 Růžová Děčín B
1179 004100 Marie Krištofová 1944 Chomutov Chomutov C
1180 004101 Klára Fritsche 1994 Děčín Děčín C
1181 004102 František Kämpf 1964 Vysoká Pec Chomutov B
1182 004103 Václav Pícha 1949 Sedlec Lovosice B
1183 004104 Anna Vojtěchová 1950 Droužkovice Chomutov A3a
1184 004105 Jana Fukalová 1976 Klapý Lovosice B
1185 004106 Pavel Kaleja 1972 Jimlín Louny B
1186 004107 Jan Štěpánek 1988 Děčín Děčín B
1187 004110 Petr Horanský 1978 Dobkovice Děčín B
1188 004111 Jarmila Lišková 1950 Tuchořice Žatec B
1189 004112 Jan Bursík 1979 Rokle Kadaň B
1190 004113 Roman Petran 1986 Bystřany Teplice A3a
1191 004115 Helena Bambasová 1965 Radonice Kadaň B
1192 004117 Martin Valeš 1980 Jimlín Louny B
1193 004118 Božena Sokolová 1959 Šluknov Rumburk C
1194 004120 Pomněnka Šindelová 1951 Chodouny Roudnice nad Labem B
1195 004121 Jiří Svoboda 1978 Blšany u Loun Louny B
1196 004122 Marian Rus 1989 Děčín Děčín B
1197 004123 Marcela Mičková 1949 Háj u Duchcova Teplice A3a
1198 004124 Pitlík Stanislav 1972 Podbořanský Rohozec Podbořany B
1199 004126 Václav Král 1948 Úštěk Litoměřice B
1200 004127 Jaroslav Vopršal 1955 Děčín Děčín A3a
1201 004128 Marcela Kroupová 1985 Postoloprty Louny B
1202 004129 Michal Svoboda 1968 Jiříkov Rumburk B
1203 004130 Lenka Vrabcová 1974 Vrutice Litoměřice A3a
1204 004131 Josef Petriščák 1947 Hřensko Děčín A3a
1205 004132 Lenka Včelaříková 1977 Jeníkov Teplice C
1206 004133 Martin Novák 1968 Perštejn Kadaň B
1207 004134 Roman Novotný 1971 Strupčice Chomutov A3r
1208 004135 Marie Šplíchalová 1949 Liběšice Litoměřice B
1209 004136 Václav Kůsa 1955 Řehlovice Ústí nad Labem B

Bod 9.4 Příloha 1Bod 9.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/110R/2020



1210 004137 Veronika Veselá 1976 Bystřany Teplice B
1211 004138 Michael Poustka 1974 Chbany Kadaň A3a
1212 004140 Tomáš Frák 1981 Kryry Podbořany C
1213 004141 Milan Rejzek 1950 Chotěšov Lovosice A3a
1214 004142 Renata Novotná 1976 Benešov nad Ploučnicí Děčín B
1215 004143 Jana Kratinová 1980 Kadaň Kadaň B
1216 004144 Miloslav Šlehofer 1975 Žatec Žatec A3a
1217 004145 Petr Dittrich 1948 Petrovice Ústí nad Labem B
1218 004147 Milan Filous 1970 Třebívlice Lovosice B
1219 004148 Michal Fridrich 1984 Chodouny Roudnice nad Labem A3a
1220 004149 Vlastimil Špecián 1969 Liběšice Žatec B
1221 004150 David Kratochvil 1979 Mikulov Teplice B
1222 004152 Jiří Podolský 1945 Lovečkovice Litoměřice B
1223 004153 Martina Kalinová 1973 Peruc Louny B
1224 004154 Marta Pánková 1948 Chomutov Chomutov C
1225 004155 Norbert Vilím 1973 Podbořany Podbořany C
1226 004156 Josef Grund 1954 Krupka Teplice B
1227 004157 Aleš Jindra 1978 Štětí Litoměřice B
1228 004158 Vlastimil Vlásek 1974 Bechlín Roudnice nad Labem C
1229 004159 Jiří Michalovský 1986 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B
1230 004160 Bara Neazy 1975 Radonice Kadaň B
1231 004162 Josef Hála 1951 Kadaň Kadaň C
1232 004166 Josef Rosůlek 1956 Varnsdorf Varnsdorf A3r
1233 004167 Josef Drobeček 1972 Krásná Lípa Rumburk B
1234 004168 Bohuslava Bílková 1948 Horní Habartice Děčín B
1235 004169 Robert Chmelař 1986 Mšené-lázně Roudnice nad Labem B
1236 004171 Tomáš Douša 1989 Třebenice Lovosice C
1237 004172 Petra Fenclová 1979 Bečov Most B

Celková výše finančního obnosu žádostí v zásobníku: 10 443 tis. Kč (zaokrouhleno na tis. Kč)

Legenda: Počet žádostí dle požadovaného typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 13 14,77%
A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 2 2,27%
B - tepelné čerpadlo 58 65,91%
C- plynový kondenzační kotel 15 17,05%

88 100,00%



Pořadové 
číslo 

Číslo 
žádosti

Jméno žadatele
Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec
Místo realizace - 

ORP

Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 001745 Hana Škeříková 1963 Terezín Litoměřice B 127 500,00
2 001746 Petr Hlaváč 1967 Horní Habartice Děčín B 120 000,00
3 001748 Oldřich Bernas 1961 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
4 001749 Pavla Belancová 1950 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
5 001750 Jan Hartman 1967 Šluknov Rumburk C 102 500,00
6 001751 Roman Řehák 1972 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
7 001753 Jana Duchačová 1973 Štětí Litoměřice B 127 500,00
8 001754 Michal Novotný 1979 Labská Stráň Děčín B 120 000,00
9 001755 Eva Drescherová 1963 Děčín Děčín A3a 127 500,00

10 001758 Marie Veselá 1944 Radonice Kadaň B 120 000,00
11 001760 David Kubín 1972 Radonice Kadaň A3a 120 000,00
12 001761 Petr Jirásek 1976 Rumburk Rumburk B 127 500,00
13 001762 Jana Gažúrová 1959 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
14 001763 Anna Melicharová 1949 Rokle Kadaň B 120 000,00
15 001764 Josef Vrzal 1949 Lubenec Podbořany C 95 000,00
16 001766 Antonín Kudrna 1944 Vroutek Podbořany B 120 000,00

1 937 500,00

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 2 247 500,00 Kč

A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 0 0,00 Kč

B - tepelné čerpadlo 12 1 492 500,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 2 197 500,00 Kč

1 937 500,00 Kč

Bod 9.5 příloha 1Bod 9.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/110R/2020



Pořadové 
číslo 

Číslo 
žádosti

Jméno žadatele
Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec Místo realizace - ORP
Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 001767 Vladimír Petrovec 1942 Chbany Kadaň B 120 000,00
2 001768 Jaromír Šimberský 1979 Mšené-lázně Roudnice nad Labem B 127 500,00
3 001769 Ondřej Bárta 1986 Rumburk Rumburk B 127 500,00
4 001770 Blanka Škvorová 1966 Vědomice Roudnice nad Labem C 86 250,00
5 001772 Lucie Málková 1980 Velké Březno Ústí nad Labem B 120 000,00
6 001774 Ilona Lukáčová 1973 Šluknov Rumburk B 127 500,00
7 001775 René Jelínek 1982 Lovosice Lovosice A3a 127 500,00
8 001777 Luboš Harang 1981 Děčín Děčín B 127 500,00
9 001780 Jana Pašková 1966 Horní Jiřetín Litvínov A3a 127 500,00

10 001781 Josef Barták 1959 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
11 001783 Vladimíra Čtvrtníková 1963 Děčany Lovosice B 120 000,00
12 001784 Šárka Cihlářová 1972 Jiříkov Rumburk B 127 500,00
13 001785 Dominik Srb 1996 Bynovec Děčín B 120 000,00
14 001786 Josef Kekrt 1933 Klapý Lovosice B 127 500,00
15 001788 Jan Buk 1952 Peruc Louny B 127 500,00
16 001790 Markéta Břichnáčová 1951 Teplice Teplice B 127 500,00
17 001791 Svatava Maštalířová 1954 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
18 001794 Lenka Šmejkalová 1984 Ctiněves Roudnice nad Labem C 95 000,00
19 001795 Ilonka Hnátková 1932 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
20 001796 Milan Rybánský 1946 Markvartice Děčín B 120 000,00
21 001798 Miroslav Soukup 1973 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
22 001799 Stanislav Šimůnek 1987 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00
23 001801 Václav Mareš 1955 Jiříkov Rumburk B 127 500,00
24 001804 Filip Plicka 1988 Děčín Děčín C 86 447,25
25 001805 Blanka Šulcová 1974 Bohušovice nad Ohří Litoměřice A3r 107 500,00
26 001807 Miluše Dvoržáková 1968 Dolní Poustevna Rumburk C 95 000,00
27 001812 Marian Zounar 1975 Děčín Děčín B 127 500,00
28 001814 Iva Martínková 1974 Žatec Žatec B 127 500,00
29 001815 Michal Suško 1951 Liběšice Žatec B 120 000,00
30 001817 Miroslav Kříž 1960 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
31 001823 Edita Valinová 1973 Bechlín Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
32 001825 Květa Tanajewská 1951 Výsluní Chomutov B 120 000,00
33 001832 Martin Fišer 1972 Huntířov Děčín B 120 000,00
34 001833 Miroslav Hauptman 1963 Verneřice Děčín B 120 000,00
35 001834 Gerhard Lamer 1944 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
36 001835 Jiřina Prošková 1972 Lišnice Most B 120 000,00
37 001837 Alena Vamberská 1957 Rybniště Varnsdorf B 120 000,00
38 001839 Jan Pichl 1954 Hřivice Louny B 127 500,00
39 001840 Jiří Krpálek 1971 Malšovice Děčín B 127 500,00
40 001842 Jiří Trojan 1943 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
41 001845 Lubomír Tůma 1953 Česká Kamenice Děčín C 102 500,00
42 001847 Josef Záruba 1951 Černiv Lovosice B 120 000,00
43 001849 Kamila Ludwigová 1976 Horní Podluží Varnsdorf B 120 000,00
44 001850 Milan Kunc 1961 Chbany Kadaň B 120 000,00
45 001851 Tomáš Vondruška 1978 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
46 001852 Miroslav Rezek 1954 Děčany Lovosice B 120 000,00
47 001855 Jitka Bičanovská 1968 Světec Bílina B 127 500,00
48 001856 Karel Hrabec 1954 Polepy Litoměřice B 127 500,00
49 001858 Petr Wowczok 1962 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
50 001859 Václav Šmíd 1957 Prackovice nad Labem Lovosice B 127 500,00
51 001861 Emil Andelt 1947 Labská Stráň Děčín A3a 120 000,00
52 001862 Iva Prudičová 1963 Žitenice Litoměřice C 102 500,00
53 001863 Václav Guzy 1981 Štětí Litoměřice B 127 500,00
54 001865 Marie Bártová 1972 Děčín Děčín A3a 119 880,00
55 001866 Jiří Řádek 1953 Velký Šenov Rumburk B 120 000,00
56 001868 Petra Hašková 1977 Děčín Děčín B 127 500,00
57 001869 Miroslav Hyl 1951 Děčín Děčín B 127 500,00
58 001870 Karel Zikmund 1972 Vrutice Litoměřice A3a 120 300,00
59 001871 Alena Dvořáková 1977 Libčeves Louny B 120 000,00
60 001873 Petra Chodovská 1976 Verneřice Děčín A3a 120 000,00
61 001874 Karel Vacula 1967 Jílové Děčín B 127 500,00
62 001875 Alena Horanská 1953 Růžová Děčín B 120 000,00
63 001876 Miroslav Hasil 1954 Žatec Žatec B 127 500,00
64 001877 Jaroslav Sochor 1954 Děčín Děčín A3a 127 500,00
65 001879 Jana Křížová 1961 Horní Jiřetín Litvínov A3a 127 500,00
66 001880 Jiří Svoboda 1972 Klapý Lovosice B 127 500,00

Bod 9.6 příloha 2
Bod 9.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/110R/2020



67 001882 Hana Kalfářová 1977 Malá Veleň Děčín B 120 000,00
68 001883 Jan Šubrt 1989 Černčice Louny C 102 500,00
69 001884 Zdeněk Linhart 1952 Vejprty Kadaň B 120 000,00
70 001885 Josef Škvrna 1975 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00
71 001886 Verner Kühnert 1964 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
72 001888 Jaroslav Opava 1977 Terezín Litoměřice B 127 500,00
73 001890 Jiřina Prokschová 1936 Horní Jiřetín Litvínov A3a 127 500,00
74 001894 Monika Tonková 1976 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
75 001896 Ivan Tkachuk 1976 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
76 001897 Jiří Rybář 1960 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
77 001898 Pavel Šorsák 1974 Vejprty Kadaň A3a 120 000,00
78 001900 Iva Janoušková 1968 Brozany nad Ohří Litoměřice B 127 500,00
79 001904 Marcel Mlejnek 1980 Liběšice Žatec B 120 000,00
80 001905 Renata Bařinková 1960 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 127 500,00
81 001906 Martin Pošta 1975 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
82 001907 Renata Liscová 1974 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
83 001910 Helena Podlenová 1944 Děčín Děčín C 79 650,00
84 001911 Jiří Folkman 1967 Klášterec nad Ohří Kadaň B 120 000,00
85 001912 Jiří Novák 1966 Klapý Lovosice B 127 500,00
86 001914 Jana Štěpánová 1947 Čeradice Žatec A3a 120 000,00
87 001915 Ján Boháč 1948 Měrunice Bílina B 120 000,00
88 001917 Jitka Štropová 1980 Nové Dvory Roudnice nad Labem B 127 500,00
89 001918 Petr Machota 1964 Trmice Ústí nad Labem B 127 500,00
90 001920 Hana Kudronová 1954 Malšovice Děčín B 127 500,00
91 001922 Jaromír Vacek 1990 Děčín Děčín A3a 127 500,00
92 001924 Pavel Dvořák 1959 Okounov Kadaň B 120 000,00
93 001925 Martin Honza 1969 Lipno Žatec B 120 000,00
94 001927 Jan Koutecký 1959 Žatec Žatec A3r 107 500,00
95 001928 Irena Drahotová 1955 Rumburk Rumburk B 127 500,00
96 001932 Radka Suchá 1974 Třebenice Lovosice B 127 500,00
97 001934 Hedvika Podolanová 1979 Želenice Most B 127 500,00
98 001935 Monika Plešingerová 1979 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
99 001938 Ladislav Baláž 1952 Šluknov Rumburk C 102 500,00

100 001940 Václav Skřivánek 1965 Martiněves Roudnice nad Labem B 127 500,00
101 001942 Josef Chejnovský 1956 Kryry Podbořany B 120 000,00
102 001943 Martina Krejčová 1973 Rumburk Rumburk B 127 500,00
103 001944 Milan Novotný 1974 Jílové Děčín A3a 127 500,00
104 001948 Věra Pilařová 1950 Veliká Ves Kadaň B 120 000,00
105 001949 Josef Holoubek 1978 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem B 127 500,00
106 001952 Milada Zelingerová 1992 Velemín Lovosice B 120 000,00
107 001953 Kateřina Sedláčková 1961 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
108 001954 Michal Fialka 1987 Vejprty Kadaň A3a 120 000,00
109 001955 Božena Leskauerová 1940 Malšovice Děčín C 102 500,00
110 001956 Jan Brůček 1993 Kunratice Děčín B 120 000,00
111 001957 Pavel Muška 1955 Děčín Děčín B 127 500,00
112 001958 Lubomír Loryk 1988 Vejprty Kadaň A3a 120 000,00
113 001960 Jiří Janovský 1961 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
114 001961 David Vašut 1992 Malíč Litoměřice A3a 127 500,00
115 001962 Miloš Holub 1973 Klapý Lovosice B 127 500,00
116 001964 Jiřina Ivančová 1960 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
117 001966 Liana Volková 1942 Rumburk Rumburk B 127 500,00
118 001967 Tomáš Vodrážka 1971 Kostomlaty pod Milešovkou Teplice C 95 000,00
119 001969 Karel Goldberg 1945 Chřibská Varnsdorf B 120 000,00
120 001970 Milan Murka 1959 Chabařovice Ústí nad Labem B 127 500,00
121 001971 Jan Urbánek 1986 Postoloprty Louny B 127 500,00
122 001973 Jaroslav Chvapil 1979 Malá Veleň Děčín B 120 000,00
123 001974 Denisa Rajmanová 1988 Děčín Děčín C 102 500,00
124 001975 František Smolák 1952 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
125 001977 Nataša Vorreiterová 1959 Horní Jiřetín Litvínov A3a 127 500,00
126 001978 Jana Tišlerová 1956 Polepy Litoměřice B 127 500,00
127 001979 Alena Šedivá 1953 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
128 001980 Miloslav Anděl 1967 Malá Veleň Děčín A3a 120 000,00
129 001981 Tomáš Kohout 1986 Česká Kamenice Děčín A3a 127 500,00
130 001982 Pavel Vokůrka 1975 Růžová Děčín B 120 000,00
131 001984 Pavlína Bubáková 1965 Želenice Most B 127 500,00
132 001985 Silvie Tylečková 1974 Peruc Louny B 127 500,00
133 001986 Lucie Anderlová 1993 Podsedice Lovosice C 95 000,00
134 001988 Miroslav Holeček 1968 Libořice Žatec B 120 000,00
135 001989 Blanka Špinerová 1960 Stebno Ústí nad Labem B 120 000,00
136 001990 Pavel Carvan 1975 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
137 001992 Eva Machová 1960 Domoušice Louny B 120 000,00



138 001994 Vladimíra Pižlová 1955 Slatina Lovosice B 127 500,00
139 001996 Jaroslav Opava 1977 Terezín Litoměřice B 127 500,00
140 001998 Martin Jozífek 1977 Kovářská Kadaň A3a 120 000,00
141 002002 Pavel Retych 1952 Varnsdorf Varnsdorf C 102 500,00
142 002003 Eva Vyskočilová 1954 Česká Kamenice Děčín A3a 127 500,00
143 002005 Zdeněk Feledi 1972 Děčín Děčín B 127 500,00
144 002006 Jaroslav Richter 1940 Varnsdorf Varnsdorf C 102 500,00
145 002007 Oldřich Kuneš 1977 Žatec Žatec B 127 500,00
146 002008 Zdenka Antošová 1950 Žatec Žatec C 97 500,00
147 002009 Lukáš Horáček 1982 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem B 127 500,00
148 002013 Brigitte Hájková 1972 Jeníkov Teplice B 127 500,00
149 002014 Jiří Pavluk 1955 Hrobčice Bílina C 95 000,00
150 002019 Renata Lukešová 1974 Hostomice Bílina C 102 221,25
151 002021 Aleš Řičař 1975 Jílové Děčín B 127 500,00
152 002022 Věra Kratochvílová 1968 Lipno Žatec B 120 000,00
153 002023 Hana Trnková 1953 Chlumec Ústí nad Labem B 120 000,00
154 002026 Helena Břízová 1951 Úštěk Litoměřice A3a 127 500,00
155 002029 Petr Nuslauer 1963 Vejprty Kadaň B 120 000,00
156 002030 Josef Růžička 1949 Dobroměřice Louny B 127 500,00
157 002032 Petr Šulc 1979 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
158 002033 Pavel Svoboda 1975 Lipová Rumburk A3a 120 000,00
159 002035 Dagmar Havarová 1972 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
160 002037 Irina Paramonova 1974 Kytlice Děčín B 120 000,00
161 002038 Vladimír Húdek 1963 Blatno Chomutov B 120 000,00
162 002042 Lenka Trojanová 1978 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
163 002043 Rudolf Hentschel 1950 Šluknov Rumburk B 127 500,00
164 002044 Vladimír Rataj 1957 Labská Stráň Děčín A3a 120 000,00
165 002045 Radek Hrubeš 1976 Vrutice Litoměřice B 127 500,00
166 002048 Martin Záruba 1974 Malá Veleň Děčín A3a 120 000,00
167 002050 Alena Hlaváčková 1969 Okounov Kadaň B 120 000,00
168 002051 Dušan Výborný 1939 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
169 002052 Františka Marenčáková 1944 Kovářská Kadaň A3a 120 000,00
170 002053 Michal Macek 1973 Bechlín Roudnice nad Labem B 127 500,00
171 002055 Jana Mansfeldová 1949 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem B 127 500,00
172 002056 Jan Vrána 1962 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
173 002058 Emilie Karafiátová 1967 Libčeves Louny C 86 204,25
174 002059 Monika Stará 1970 Býčkovice Litoměřice B 120 000,00
175 002060 Jiří Husák 1960 Straškov-Vodochody Roudnice nad Labem B 127 500,00
176 002063 Jiřina Kasalová 1952 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
177 002068 Luboš Pokorný 1961 Rumburk Rumburk C 102 500,00
178 002070 Eva Volfová 1947 Dolní Poustevna Rumburk C 95 000,00
179 002071 Zdeňka Járová 1957 Blatno Podbořany B 120 000,00
180 002075 Monika Wünscheová 1975 Jiříkov Rumburk C 102 500,00
181 002076 Jan Světlík 1983 Vchynice Lovosice B 127 500,00
182 002077 Josef Felix 1958 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
183 002078 Adolf Bečvář 1959 Okounov Kadaň B 120 000,00
184 002079 Martin Mikula 1970 Mšené-lázně Roudnice nad Labem C 102 500,00
185 002080 Miroslav Todt 1962 Jimlín Louny B 127 500,00
186 002081 Lucie Kališová 1982 Těchlovice Děčín B 120 000,00
187 002082 Vendulka Himlová 1964 Výškov Louny B 120 000,00
188 002085 Martin Dohnal 1983 Libochovice Lovosice B 127 500,00
189 002086 Monika Stránská 1969 Postoloprty Louny A3a 127 500,00
190 002088 Václav Kutílek 1951 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
191 002089 Miluše Hanušová 1950 Šluknov Rumburk C 102 500,00
192 002090 Zdeněk Lust 1952 Šluknov Rumburk A3a 127 500,00
193 002091 Marcela Malá 1967 Povrly Ústí nad Labem B 120 000,00
194 002093 František Möser 1954 Mikulášovice Rumburk C 86 250,00
195 002096 Petr Barva 1987 Mlékojedy Litoměřice A3a 127 500,00
196 002099 Jana Fialová 1970 Ctiněves Roudnice nad Labem B 120 000,00
197 002102 Martina Škábová 1979 Děčín Děčín B 127 500,00
198 002107 Ilona Lubasová 1980 Klapý Lovosice B 127 500,00
199 002112 Lenka Jankovská 1974 Břvany Louny A3a 120 000,00
200 002114 Radek Šimek 1979 Benešov nad Ploučnicí Děčín C 102 500,00
201 002115 Richard Darius 1966 Labská Stráň Děčín B 120 000,00
202 002116 Lenka Houdová 1967 Želenice Most B 127 500,00
203 002119 Vlasta Krejčová 1969 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
204 002120 Jan Dvořák 1957 Okounov Kadaň B 120 000,00
205 002124 Kateřina Linhartová 1966 Osek Teplice C 73 918,35
206 002127 Jaroslav Zajíček 1973 Bynovec Děčín B 120 000,00
207 002130 Ilja Zemín 1958 Řehlovice Ústí nad Labem B 127 500,00
208 002131 Veronika Luksová 1962 Vejprty Kadaň B 120 000,00



209 002139 Pavel Budílek 1962 Děčín Děčín B 127 500,00
210 002140 Hana Kahounová 1948 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
211 002141 Magdalena Hátlová 1966 Vrutice Litoměřice A3a 127 500,00
212 002144 Michal Kožíšek 1982 Malíč Litoměřice B 127 500,00
213 002146 Libor Vítoch 1974 Peruc Louny B 127 500,00
214 002149 Jarmila Bayerová 1971 Zbrašín Louny B 120 000,00
215 002150 Roman Votýpka 1968 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
216 002152 Zdeňka Habrmanová 1958 Děčín Děčín A3a 127 500,00
217 002154 Ivana Plačková 1968 Litvínov Litvínov C 102 500,00
218 002157 Josef Martinka 1954 Benešov nad Ploučnicí Děčín C 102 500,00
219 002159 Jan Pilný 1952 Chotiněves Litoměřice B 120 000,00
220 002160 Jana Hejduková 1956 Chbany Kadaň B 120 000,00
221 002163 Karel Holík 1969 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
222 002164 Martin Ulrych 1986 Malé Březno Ústí nad Labem A3a 120 000,00
223 002165 Eva Kristenová 1959 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
224 002166 Martin Bár 1977 Rumburk Rumburk C 102 500,00
225 002173 Milena Pelikánová 1947 Jiříkov Rumburk C 102 500,00
226 002175 Jaroslav Španihel 1961 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
227 002184 Jan Šrýtr 1956 Mikulov Teplice A3a 120 000,00
228 002188 Simona Holasová 1973 Rumburk Rumburk A3a 127 500,00
229 002189 Petr Hrubý 1978 Nová Ves v Horách Litvínov B 120 000,00
230 002190 Jindřich Markgraf 1992 Vejprty Kadaň B 120 000,00
231 002193 Tomáš Hrstka 1989 Teplice Teplice B 127 500,00
232 002194 Robert Braun 1958 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
233 002197 Stanislav Černý 1972 Býčkovice Litoměřice B 120 000,00
234 002200 Petr Sedlák 1983 Polepy Litoměřice C 102 500,00
235 002202 Jan Tesař 1965 Patokryje Most C 102 500,00
236 002203 Vladimír Kořán 1971 Obora Louny B 127 500,00
237 002208 Josef Marek 1948 Hřivice Louny B 127 500,00
238 002210 Františka Malkusová 1951 Výškov Louny B 120 000,00
239 002211 Bohumila Dudová 1951 Horní Jiřetín Litvínov A3a 126 900,80
240 002213 Vladimír Pospíšil 1979 Tuchořice Žatec B 127 500,00
241 002215 Kateřina Hujerová 1978 Žatec Žatec B 127 500,00
242 002221 Petr Holata 1981 Nová Ves Louny B 120 000,00
243 002222 Radek Bauer 1969 Vroutek Podbořany A3a 120 000,00
244 002227 Lucie Kudelková 1980 Vražkov Roudnice nad Labem C 102 500,00
245 002229 Jan Pšád 1971 Most Most C 102 500,00
246 002230 Daniel Havel 1969 Hora Svaté Kateřiny Litvínov A3r 100 000,00
247 002235 Jaroslav Šulc 1959 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
248 002236 Zdeněk Gábor 1984 Okounov Kadaň B 120 000,00
249 002238 Dana Knápková 1961 Jiříkov Rumburk C 69 174,75
250 002239 Jan Zeman 1942 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
251 002243 Zdeňka Brabcová 1960 Jirkov Chomutov B 120 000,00
252 002245 František Haman 1945 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
253 002247 Marián Macko 1981 Křešice Litoměřice B 127 500,00
254 002248 Jarmila Baďurová 1954 Okounov Kadaň B 120 000,00
255 002252 Milan Dvořák 1954 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
256 002255 Jiří Pacovský 1972 Jílové Děčín B 127 500,00
257 002257 Jana Šotolová 1942 Štětí Litoměřice B 127 500,00
258 002259 Pavel Kolínský 1965 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
259 002260 Lucia Savčuková 1979 Horní Habartice Děčín C 95 000,00
260 002262 Miroslav Doležálek 1957 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
261 002263 Luboš Hudec 1989 Vrutice Litoměřice B 127 500,00
262 002264 Václav Žďánský 1947 Šluknov Rumburk B 127 500,00
263 002265 Eva Antalová 1960 Liběšice Litoměřice B 127 500,00
264 002266 Josef Ikráth 1953 Úštěk Litoměřice C 102 500,00
265 002270 Josef Šťastný 1933 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
266 002271 Daniel Pop 1978 Františkov nad Ploučnicí Děčín B 127 500,00
267 002274 Ivana Kulišová 1993 Děčín Děčín B 127 500,00
268 002277 Pavel Vojtěchovský 1978 Vrutice Litoměřice A3r 107 500,00
269 002278 Jan Prokeš 1988 Vilémov Kadaň B 120 000,00
270 002279 Antonín Kříž 1945 Žatec Žatec B 127 500,00
271 002280 Ondřej Zouna 1984 Úštěk Litoměřice C 102 500,00
272 002281 Markéta Prokešová 1978 Kyškovice Roudnice nad Labem C 102 500,00
273 002282 Ivan Hodač 1956 Verneřice Děčín C 95 000,00
274 002283 Marta Smolíková 1973 Malšovice Děčín A3a 127 500,00
275 002286 Pavla Mikulová 1961 Nepomyšl Podbořany B 120 000,00
276 002288 Emilie Mazourová 1978 Kryry Podbořany A3r 100 000,00
277 002291 Tomáš Kužílek 1982 Spořice Chomutov A3a 120 000,00
278 002292 Václav Drápalík 1952 Růžová Děčín B 120 000,00
279 002295 Bohumil Hudec 1973 Lovečkovice Litoměřice A3r 100 000,00



280 002301 Roman Fiedler 1967 Růžová Děčín B 120 000,00
281 002302 Zdeněk Vukliševič 1956 Lubenec Podbořany B 120 000,00
282 002303 Miloš Malý 1956 Třebenice Lovosice B 127 500,00
283 002305 Stanislav Kovanda 1953 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
284 002309 Jaroslav Chvosta 1950 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
285 002310 Rudolf Günl 1954 Třebenice Lovosice A3a 127 500,00
286 002314 Jan Pelc 1984 Hřivice Louny B 127 500,00
287 002315 Jan Vacík 1981 Merboltice Děčín B 120 000,00
288 002316 Zdeňka Hocká 1949 Jimlín Louny C 102 500,00
289 002317 Regina Rynešová 1957 Rumburk Rumburk B 127 500,00
290 002319 Hynek Šulc 1967 Nezabylice Chomutov B 120 000,00
291 002323 Petr Fousek 1974 Peruc Louny B 127 500,00
292 002324 Michaela Halvová 1977 Rumburk Rumburk B 127 500,00
293 002329 Stanislav Juráček 1949 Dolní Podluží Varnsdorf A3a 120 000,00
294 002333 Michal Šimůnek 1983 Okounov Kadaň B 120 000,00
295 002334 Jaroslav Porta 1950 Jiříkov Rumburk B 127 500,00
296 002338 Josef Březina 1955 Oleško Litoměřice B 120 000,00
297 002340 Dana Holubová 1962 Vysoká Pec Chomutov B 120 000,00
298 002352 Zdeněk Lochman 1990 Jílové Děčín C 102 500,00
299 002355 Miloš Malý 1956 Třebenice Lovosice B 127 500,00
300 002356 Bohuslava Dušková 1961 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
301 002358 Petr Oberreiter 1956 Vejprty Kadaň B 120 000,00
302 002359 Jaroslav Blažej 1987 Jiříkov Rumburk C 102 500,00
303 002360 Ludmila Kapletová 1973 Bitozeves Žatec A3a 120 000,00
304 002361 Radek Šulc 1973 Vrutice Litoměřice A3r 107 500,00
305 002363 Libor Kunte 1968 Markvartice Děčín B 120 000,00
306 002367 Pavel Kubíček 1970 Polepy Litoměřice B 127 500,00
307 002368 Jan Birkner 1979 Šluknov Rumburk A3a 127 500,00
308 002369 Vlastimil Miřejovský 1973 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
309 002371 Vladimír Diviš 1974 Děčín XXXI, Děčín B 127 500,00
310 002376 Alena Kvardová 1964 Tuchořice Žatec B 127 500,00
311 002382 Karel Samšinák 1948 Klášterec nad Ohří Kadaň C 95 000,00
312 002383 Miroslava Bláhová 1954 Radonice Kadaň B 120 000,00
313 002386 Jana Honzová 1969 Lipno Žatec B 120 000,00
314 002393 Milan Špička 1958 Benešov nad Ploučnicí Děčín B 127 500,00
315 002394 Helena Hanykýřová 1958 Libkovice pod Řípem Roudnice nad Labem C 59 151,00
316 002397 Jana Kyjovská 1965 Mlékojedy Litoměřice C 102 500,00
317 002398 Miloš Hamprecht 1971 Vilémov Rumburk A3a 120 000,00
318 002402 Monika Mazánková 1971 Most Most B 127 500,00
319 002407 Ladislav Krpálek 1972 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
320 002413 Jiří Pelc 1975 Hřivice Louny A3a 127 500,00
321 002414 Petr Šimera 1975 Vrutice Litoměřice B 127 500,00
322 002415 Alena Němcová 1960 Cítoliby Louny C 102 500,00
323 002422 Miroslav Hagara 1963 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
324 002425 Václav Ré 1977 Holedeč Žatec B 120 000,00
325 002430 Lukáš Hubka 1979 Vroutek Podbořany B 120 000,00
326 002434 Josef Jirman 1935 Ročov Louny C 52 500,00
327 002436 Petr Mařík 1960 Malá Veleň Děčín B 120 000,00
328 002437 Pavel Futera 1973 Libochovice Lovosice C 102 500,00
329 002439 Jana Baranová 1985 Krásná Lípa Rumburk B 120 000,00
330 002443 Zdeněk Brich 1953 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
331 002444 Jiří Hetzendorf 1955 Malečov Ústí nad Labem A3a 120 000,00
332 002445 Jitka Gavdunová 1955 Vejprty Kadaň B 120 000,00
333 002446 Emilie Mladá 1930 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
334 002448 Petr Plíšek 1965 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
335 002450 Vladimíra Tóthová 1961 Vejprty Kadaň B 120 000,00
336 002451 Vladimír Miňovský 1958 Lubenec Podbořany B 120 000,00
337 002454 Radmila Hončiková 1981 Most Most C 102 500,00
338 002455 Václav Hegr 1975 Staňkovice Žatec B 127 500,00
339 002459 Martin Prokůpek 1980 Šluknov Rumburk B 127 500,00
340 002469 Bohumil Vlk 1952 Malé Březno Ústí nad Labem A3a 120 000,00
341 002475 Martin Fůra 1990 Bechlín Roudnice nad Labem C 102 500,00
342 002477 Soňa Jakubcová 1973 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
343 002478 Stanislav Petr 1975 Košťany Teplice B 127 500,00
344 002479 Václav Král 1955 Křimov Chomutov A3r 55 664,00
345 002480 Anna Kirschnerová 1949 Zubrnice Ústí nad Labem B 120 000,00
346 002481 Petr Krekač 1968 Osek Teplice B 127 500,00
347 002484 Martina Menšíková Štěpánková1979 Vilémov Rumburk B 120 000,00
348 002485 Jiří Jiras 1946 Ludvíkovice Děčín B 127 500,00
349 002486 Pavel Provazník 1975 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
350 002489 Lada George 1973 Rumburk Rumburk B 127 500,00



351 002491 Jiří Štauda 1982 Vrbno nad Lesy Louny C 95 000,00
352 002492 Miroslav Oheim 1950 Pnětluky Louny B 120 000,00
353 002494 Václav Mates 1945 Slavětín Louny C 79 850,25
354 002495 Stanislava Erbanová 1963 Krásná Lípa Rumburk B 120 000,00
355 002498 Bořivoj Jerych 1978 Píšťany Litoměřice B 127 500,00
356 002500 Martin Müller 1973 Vilémov Rumburk B 120 000,00
357 002501 Václav Eichelman 1946 Výškov Louny B 120 000,00
358 002502 Jana Krátkoruká 1949 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
359 002503 Libor Kubišta 1965 Hřivice Louny B 127 500,00
360 002507 Petr Hurta 1970 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C 102 500,00
361 002508 Radek Kluch 1972 Třebívlice Lovosice B 127 500,00
362 002509 Petr Santner 1957 Radonice Kadaň B 120 000,00
363 002510 Jiří Rückl 1954 Košťany Teplice B 127 500,00
364 002515 Kateřina Martínková 1975 Rumburk Rumburk C 102 500,00
365 002519 Jiří Vokoun 1954 Mikulášovice Rumburk C 60 000,00
366 002522 Václav Rumplík 1972 Bžany Teplice B 120 000,00
367 002524 Štěpánka Sekerková Ticová 1962 Arnoltice Děčín B 120 000,00
368 002527 Miroslav Grajcar 1958 Jílové Děčín C 65 764,50
369 002528 Jitka Chmelařová 1978 Mariánské Radčice Litvínov B 127 500,00
370 002530 Sabina Šmídová 1978 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 127 500,00
371 002531 Stanislav Král 1976 Mšené-lázně Roudnice nad Labem B 127 500,00
372 002532 Slavomír Macola 1977 Klášterec nad Ohří Kadaň A3r 100 000,00
373 002535 Jiřina Doudová 1961 Litvínov Litvínov A3a 116 284,00
374 002536 Lydia Švábová 1951 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
375 002541 Milan Hanousek 1966 Rumburk Rumburk B 127 500,00
376 002548 Dominik Bílek 1972 Litvínov Litvínov B 127 500,00
377 002549 Vladislav Skopal 1974 Šluknov Rumburk B 127 500,00
378 002552 Zdeněk Kasper 1964 Šluknov Rumburk B 127 500,00
379 002553 Kateřina Kocmanová 1960 Rumburk Rumburk C 102 500,00
380 002555 Jan Bulín 1973 Výškov Louny B 120 000,00
381 002557 Hana Stejskalová 1983 Želenice Most B 127 500,00
382 002559 Otakar Černý 1959 Třebenice Lovosice C 81 699,65
383 002561 Ilona Bravencová 1966 Vrbice Roudnice nad Labem B 120 000,00
384 002563 Petr Vondráček 1954 Rumburk Rumburk C 102 500,00
385 002568 Pavel Bechyňský 1957 Zálužice Žatec A3a 120 000,00
386 002576 Josef Poláček 1950 Chodouny Roudnice nad Labem B 127 500,00
387 002579 Luděk Strnad 1967 Stebno Ústí nad Labem B 120 000,00
388 002583 Jaroslav Šístek 1977 Světec Bílina B 127 500,00
389 002584 Dagmar Pavlíčková 1953 Račiněves Roudnice nad Labem C 69 000,00
390 002585 Dana Dejová 1959 Arnoltice Děčín B 120 000,00
391 002586 Zdeněk Bartoš 1976 Žiželice Žatec B 120 000,00
392 002590 Martina Nussbaumerová 1971 Loučná pod Klínovcem Kadaň A3a 120 000,00
393 002592 Vladimír Rath 1970 Výškov Louny B 120 000,00
394 002593 Miloslav Mestek 1953 Petrohrad Podbořany B 120 000,00
395 002596 Vratislav Číla 1952 Dolní Habartice Děčín C 100 560,00
396 002603 Petr Kříž 1975 Hrobce Roudnice nad Labem B 127 500,00
397 002605 Lubomír Tesárek 1974 Braňany Most B 127 500,00
398 002606 Hana Plachá 1956 Osek Teplice C 102 500,00
399 002609 Anna Elmanová 1948 Libochovice Lovosice A3a 116 300,00
400 002610 Stanislava Klímová 1964 Markvartice Děčín B 120 000,00
401 002611 Jan Smetana 1981 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 123 969,76
402 002615 Martin Budina 1974 Štětí Litoměřice B 127 500,00
403 002617 Marian Klein 1976 Heřmanov Děčín B 127 500,00
404 002624 Martin Tokoš 1974 Blšany Podbořany B 120 000,00
405 002625 Libuše Levická 1987 Výškov Louny B 120 000,00
406 002626 Zlatica Veverková 1961 Mikulášovice Rumburk C 82 500,00
407 002628 Tomáš Černý 1978 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem B 127 500,00
408 002630 Štěpán Nikolić 1993 Děčín Děčín A3a 127 500,00
409 002639 Jitka Kovářová Jenšovská 1974 Šluknov Rumburk B 127 500,00
410 002645 Dita Kozelková 1973 Žatec Žatec B 127 500,00
411 002654 Jitka Kavalcová 1988 Úštěk Litoměřice A3r 107 500,00
412 002656 Zdeňka Kučerová 1952 Radonice Kadaň B 120 000,00
413 002659 Libuše Patzeltová 1950 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C 80 991,00
414 002660 Lukáš Moravec 1982 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
415 002664 Radka Venčovská 1967 Česká Kamenice Děčín A3a 127 500,00
416 002667 Vít Formánek 1977 Vrbno nad Lesy Louny B 120 000,00
417 002669 Josef Neudek 1953 Chodovlice Lovosice B 120 000,00
418 002670 Stanislav Vörös 1973 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
419 002672 Břetislav Přidal 1959 Šluknov Rumburk B 127 500,00
420 002673 František Kopecký 1961 Proboštov Teplice A3a 127 500,00
421 002675 Libor Hübsch 1976 Tašov Ústí nad Labem A3r 100 000,00



422 002676 Ladislav Dundr 1963 Píšťany Litoměřice B 127 500,00
423 002678 Libuše Sokolová 1957 Holedeč Žatec B 120 000,00
424 002680 Danuše Mrázová 1948 Hrobce Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
425 002685 Eva Červenáková 1946 Slatina Lovosice A3a 119 448,36
426 002686 Josef Kulich 1957 Chbany Kadaň B 120 000,00
427 002688 Zdeněk Novák 1949 Rumburk Rumburk C 102 500,00
428 002690 Martin Valeš 1971 Boleboř Chomutov B 120 000,00
429 002700 Miroslav Trubač 1946 Jimlín Louny B 127 500,00
430 002703 Miroslav Koštoval 1958 Košťany Teplice B 127 500,00
431 002705 Radek Mostecký 1977 Štětí Litoměřice B 127 500,00
432 002706 Jaroslav Rožec 1955 Dobříň Roudnice nad Labem B 127 500,00
433 002707 Rudolf Balvín 1962 Žatec Žatec C 77 412,30
434 002709 Radka Pilíková 1973 Třebenice Lovosice A3a 127 500,00
435 002711 Vladimír Honzák 1970 Lubenec Podbořany A3a 112 784,00
436 002720 Hana Horáčková 1945 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 127 500,00
437 002725 Emil Španko 1962 Vrutice Litoměřice A3a 127 500,00
438 002727 Jan Kaplan 1953 Louny Louny B 127 500,00
439 002735 Petr Dědič 1983 Velká Bukovina Děčín B 120 000,00
440 002737 Alena Bočanová 1976 Bžany Teplice B 120 000,00
441 002739 Marie Kuglerová 1942 Děčany Lovosice C 76 174,50
442 002742 Vladimír Sivický 1970 Žatec Žatec A3a 127 500,00
443 002743 Ladislav Šmíd 1943 Litvínov Litvínov A3r 107 500,00
444 002745 Romana Pospíšilová 1971 Bechlín Roudnice nad Labem B 127 500,00
445 002749 Dagmar Semíková 1948 Klapý Lovosice A3a 127 500,00
446 002755 Vladimír Ledvina 1975 Žatec Žatec B 127 500,00
447 002757 Miloslava Postlová 1964 Cítoliby Louny C 102 500,00
448 002758 Tomáš Skopal 1976 Šluknov Rumburk B 127 500,00
449 002762 Martin Kubelka 1967 Žatec Žatec B 127 500,00
450 002765 Jaromír Mikule 1953 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem B 127 500,00
451 002768 Karel Doležálek 1951 Mikulášovice Rumburk C 90 000,00
452 002769 Michaela Vlastníková 1969 Osek Teplice A3a 124 284,00
453 002776 Miroslava Skočdopolová 1942 Cítoliby Louny C 102 500,00
454 002779 Antonín Soldát 1959 Třebenice Lovosice A3a 127 500,00
455 002780 Jiří Vaněk 1978 Krásná Lípa Rumburk C 95 000,00
456 002782 Alena Franková 1949 Bohušovice nad Ohří Litoměřice C 100 900,13
457 002783 Radim Kučera 1977 Vilémov Rumburk B 120 000,00
458 002784 Zuzana Cabáková 1967 Žatec Žatec B 127 500,00
459 002786 Štěpánka Beránková 1993 Staňkovice Žatec B 127 500,00
460 002788 Martin Pilař 1971 Veliká Ves Kadaň B 120 000,00
461 002790 Milan Blahoš 1957 Bechlín Roudnice nad Labem C 102 500,00
462 002791 Zdeňka Novotná 1941 Polepy Litoměřice C 72 314,25
463 002794 Anna Tománková 1957 Děčín Děčín B 127 500,00
464 002802 Marie Švandová 1962 Dobříň Roudnice nad Labem C 80 445,00
465 002803 Jiřina Vítková 1970 Polerady Most B 120 000,00
466 002810 Jaroslava Blablová 1953 Žatec Žatec B 127 500,00
467 002811 Petra Svejkovská 1976 Veselé Děčín B 120 000,00
468 002812 Jan Harlas 1950 Bílence Chomutov A3a 104 000,00
469 002816 Břetislav Baloun 1940 Děčín Děčín B 127 500,00
470 002817 Zdeněk Novák 1949 Rumburk Rumburk C 102 500,00
471 002819 Anna Veinholdová 1952 Vlastislav Lovosice A3a 120 000,00
472 002823 Michal Novotný 1989 Liběšice Litoměřice B 127 500,00
473 002824 Jitka Hudcová 1966 Brodec Louny A3a 120 000,00
474 002826 Josef Cimrman 1941 Nová Ves Louny A3a 115 362,40
475 002833 Mirena Švejdová 1969 Chřibská Varnsdorf B 120 000,00
476 002849 Vladimír Veverka 1944 Holedeč Žatec A3a 120 000,00
477 002851 Kateřina Hanzalíková 1989 Osek Teplice C 60 447,15
478 002859 Helena Čížková 1958 Vejprty Kadaň A3r 100 000,00
479 002860 Jaroslav Miňovský 1952 Vědomice Roudnice nad Labem B 127 500,00
480 002863 Marie Kastnerová 1962 Peruc Louny B 127 500,00
481 002866 Vlastimil Hubert 1967 Klášterec nad Ohří Kadaň C 95 000,00
482 002869 Božena Hlávková 1958 Šluknov Rumburk B 127 500,00
483 002870 Zdeňka Jelínková 1956 Malé Březno Ústí nad Labem B 120 000,00
484 002871 Jaroslav Černý 1971 Kyškovice Roudnice nad Labem B 127 500,00
485 002873 Zdeňka Schmidtová 1951 Chbany Kadaň B 120 000,00
486 002880 Alice Tomášková 1977 Úštěk Litoměřice A3a 120 000,00
487 002884 Radka Brožová 1971 Cítoliby Louny C 102 500,00
488 002888 Jiřina Nechvílová 1977 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
489 002894 Pavel Pružina 1967 Ctiněves Roudnice nad Labem C 90 000,00
490 002896 Martin Vokoun 1977 Mikulášovice Rumburk C 82 500,00
491 002898 Katarína Poláková 1962 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
492 002901 Ivana Lišková 1982 Vejprty Kadaň A3a 118 400,00



493 002902 Petr Kalda 1975 Klášterec nad Ohří Kadaň C 90 000,00
494 002903 Marie Jindřichová 1960 Cítoliby Louny C 102 500,00
495 002904 Dana Štulerová 1958 Teplice Teplice B 127 500,00
496 002909 Jaroslav Záruba 1978 Dolní Habartice Děčín B 127 500,00
497 002911 Martin Grega 1972 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 127 500,00
498 002913 Stanislava Husáková 1952 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
499 002914 Ivanka Dvořáková 1941 Cítoliby Louny C 102 500,00
500 002917 Nataša Zelená 1966 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
501 002924 Miroslav Milfait 1960 Markvartice Děčín A3a 120 000,00
502 002925 Jan Kašpar 1978 Žalhostice Litoměřice B 127 500,00
503 002929 Vladimír Čos 1948 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
504 002932 Roman Havelka 1969 Mariánské Radčice Litvínov B 127 500,00
505 002934 Alena Šánová 1937 Cítoliby Louny C 102 500,00
506 002936 Lukasz Ernst Kokotek 1980 Lovečkovice Litoměřice B 120 000,00
507 002940 Pavel Dzuba 1982 Těchlovice Děčín B 120 000,00
508 002943 Marie Ekrtová 1944 Cítoliby Louny B 127 500,00
509 002947 Zdeněk Müller (Holka) 1989 Liběšice Litoměřice A3a 127 500,00
510 002952 Kateřina Mildorfová 1981 Slatina Lovosice B 127 500,00
511 002953 Vincenc Veselý 1943 Cítoliby Louny C 102 500,00
512 002954 František Holý 1981 Blšany Podbořany A3a 120 000,00
513 002955 Josef Kopal 1954 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
514 002956 Marcela Kunová 1992 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
515 002957 Martin Volák 1968 Keblice Lovosice A3a 114 320,00
516 002963 Miloslav Zelený 1950 Janov Děčín A3a 103 984,00
517 002967 Ján Dudáš 1948 Bořislav Teplice A3a 71 120,00
518 002973 Jana Pletichová 1952 Křešice Litoměřice B 127 500,00
519 002983 Marie Šváchová 1952 Vrbno nad Lesy Louny C 95 000,00
520 002986 Radek Haluza 1972 Ludvíkovice Děčín B 127 500,00
521 002988 Vít Krch 1967 Lovosice Lovosice C 102 500,00
522 002989 Emília Myslivečková 1951 Benešov nad Ploučnicí Děčín C 99 668,25
523 002991 Zdeněk Škabrada 1960 Chodouny Roudnice nad Labem B 127 500,00
524 002995 Jindřich Kilian 1947 Měděnec Kadaň A3a 120 000,00
525 002996 Jaroslav Žbirko 1941 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 127 500,00
526 002999 Milan Moc 1975 Markvartice Děčín A3r 100 000,00
527 003000 Tomáš Rudl 1990 Hřivice Louny B 127 500,00
528 003006 Miroslav Havlíček 1961 Šluknov Rumburk A3a 111 500,00
529 003008 Luděk Kos 1975 Líšťany Louny C 102 500,00
530 003009 Martin Kuchař 1971 Dolní Poustevna Rumburk B 120 000,00
531 003010 Ludmila Tesařová 1953 Klášterec nad Ohří Kadaň C 95 000,00
532 003011 Pavlína Nováková 1974 Pnětluky Louny B 120 000,00
533 003014 Miloslav Ledvina 1991 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem B 127 500,00
534 003015 Ivan Zach 1960 Brozany nad Ohří Litoměřice A3a 127 500,00
535 003016 Marie Uldrychová 1982 Dušníky Roudnice nad Labem C 97 500,00
536 003023 Stanislav Štěpán 1968 Most Most B 127 500,00
537 003025 Libuše Drbalová 1963 Sedlec Lovosice A3a 120 000,00
538 003032 Jana Lorencová 1954 Bohušovice nad Ohří Litoměřice C 102 500,00

63 223 995,15

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 86 10 507 367,56 Kč

A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 14 1 400 664,00 Kč

B - tepelné čerpadlo 332 41 298 969,76 Kč

C- plynový kondenzační kotel 106 10 016 993,83 Kč

63 223 995,15 Kč



 

  
 

 
 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: ………….. 
Č.j.: …………………….….. 

 
Smlouva o poskytnutí dotace 

uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 293863327/0300 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci dílčího projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů 

tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje a podprogramu Nová 
zelená úsporám – Adaptační a mitigační opatření 

dále jen „smlouva“ 
  

Bod 9.5 příloha 3
Bod 9.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/110R/2020



 

2/7 

Preambule 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů přijalo dne 7. 9. 2020 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č. 032/31Z/2020, 
kterým byl doplněn Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace). Dotační program byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č.027/20Z/2019 dne 24. 6. 2019 (dále „dotační program“). Smlouva se uzavírá a dotace je 
poskytnuta v souladu s tímto dotačním programem obsahujícím základní podmínky poskytnutí 
dotace a v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory z podprogramu Nová 
zelená úsporám – Adaptační a mitigační opatření v rámci 1. výzvy k podávání žádostí.  

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční dotace 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace, na výměnu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním nesplňujícím třídu 
3, 4 nebo 5 dle ČSN EN 303-5 za nový zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního programu 
a s tím související práce (dále jen „akce“). 

2. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci na akci pro rodinný nebo bytový 
dům na adrese  ……………………., umístěný na pozemku parc. č.: ……… a zapsaný na LV 
č.: …….. vedený pro katastrální území  …………………………. v obci ……………………                                  

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ………….. 

4. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu s právními předpisy, podmínkami dotačního programu (4. výzva 
Ústeckého kraje) a podmínkami této smlouvy. 

5. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 30. 6. 2023. Tímto 
dnem se považuje realizace účelu dle odst. 1 tohoto článku za ukončenou. Pro příjemce je 
tento termín stanoven jako závazný. 

 

Článek II. 

Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.………… ze dne 
……………. poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši …………… Kč (slovy  
…………………………..………………... korun českých) na úhradu způsobilých výdajů akce. 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

Celkové způsobilé výdaje  Kč 

Max. výše dotace z NZÚ - AMO Kč 

Bonifikace za prioritní obec z NZÚ - AMO Kč 

Celková max. výše dotace – vč. bonifikace  Kč 

  



 

3/7 

3. Výše dotace uvedená v odst. 1. tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud 
skutečné celkové způsobilé výdaje akce překročí celkovou výši způsobilých výdajů akce 
uvedenou v tabulce v odst. 2. tohoto článku, uhradí příjemce částku tohoto překročení 
z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje akce nižší než výše 
celkových způsobilých výdajů akce uvedených v tabulce v odst. 2. tohoto článku, procentní 
výše dotace dle článku 4 dotačního programu se nemění, tzn., že absolutní částka dotace 
se úměrně sníží. Ke snížení dotace může dojít i v případě změny nového zdroje tepla 
za dodržení podmínek uvedených v článku 2.2 dotačního programu. 

4. Nezpůsobilé výdaje akce jsou hrazeny z vlastních zdrojů příjemce.  

5. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
způsobilých výdajů na akci.  

6. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů akce vymezených v čl. IV. této 
smlouvy. Zdrojem financování je podprogram Nová zelená úsporám – Adaptační a mitigační 
opatření (NZÚ - AMO). 

7. Finanční prostředky uvedené v tabulce odst. 2. tohoto článku jako dotace jsou peněžními 
prostředky krytými ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
územních rozpočtech). 

8. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna ustanovení 
tohoto zákona. 

9. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace je poskytnuta jednorázově formou zpětného proplácení odpovídající části 
způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil v závěrečné zprávě. 

2. Dotace bude poskytovatelem proplacena bezhotovostně do 30 pracovních dnů ode dne 
schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Příjemci budou uznány pouze způsobilé výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil 
a doložil příslušným účetním dokladem.  

Článek IV. 

Způsobilý výdaj 

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace akce jsou považovány výdaje vynaložené v souladu 
s podmínkami programu, zejména pak: 

a) dodávka nového zdroje tepla uvedeného v žádosti, 
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 

úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby 
nebo kombinovaného bojleru, pokud je toto doporučeno projektem, výrobcem nebo 
dodavatelem, vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, 



 

4/7 

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého 
k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období 
do kolaudace (uvedení do trvalého provozu), 

e) náklady na projektovou dokumentaci, realizovanou příslušně autorizovanou osobou 
(Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě), je-li nezbytná 
pro realizaci akce. 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé. 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl 
uhrazen a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní 
částka přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní 
bankou ke dni proplacení účetního dokladu. 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti 
dle  zákona o finanční kontrole. 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015. Dotaci lze použít 
pouze na úhradu způsobilých výdajů vzniklých a uhrazených do 30. 6. 2023 (účinnost 
způsobilých výdajů). 

Článek V. 

Povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 
uvedeném v článku I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro 
plnění účelu akce, tj. do 31. 12. 2028. 

2. Zajistit řádný provoz, údržbu a servis nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, 
a to i po celou dobu udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2028. Jedná se zejména o povinnost 
provozovat zdroj tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze 
paliva, která splňují požadavky na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem 
k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, a která jsou výrobcem kotle určena jako 
vhodná k naplnění požadavků Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. 04. 2015, kterým 
se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky 
na ekodesign kotlů na tuhá paliva. 

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit nový zdroj tepla za zdroj tepla se stejnými 
nebo lepšími ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťující ovzduší.  

4. V případě instalace jiného typu zdroje tepla než toho, který je uveden v žádosti o dotaci, 
je nutné o změnu požádat doložením změnového formuláře před instalací nového zdroje 
tepla. Změna typu zdroje tepla musí být projednána a schválena Radou Ústeckého kraje. 

5. Dohodnout s dodavatelem předmětu akce fakturační podmínky tak, aby byl doložen účel 
fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje. Informace o plnění uvedeném na faktuře musí obsahovat (dle typu akce) 
následující: 

- specifikaci a náklady na nový zdroj, 
- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
- specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
- specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
- specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 



 

5/7 

- celkové náklady plnění. 

6. Informace o plnění uvedeném na faktuře jsou povinné od data zveřejnění podmínek 
dotačního programu. Pro faktury vystavené před zveřejněním podmínek zajistí příjemce 
informace v jiné formě (např. jako přílohu k faktuře ve formě položkového rozpočtu). Tento 
dokument musí být označen registračním číslem projektu shodně s fakturou. 

7. Označit účetní doklady (faktury apod.) registračním číslem projektu SFZP/076003/2020. 

8. Po ukončení realizace akce dle článku II. doručit poskytovateli dotace závěrečnou zprávu, 
a to nejpozději do 31. 7. 2023. Závěrečná zpráva bude zejména obsahovat: 

- Označení příjemce, 
- Číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
- Finanční vyúčtování akce, 
- Kopie účetních dokladů za realizované práce, dodávky a služby, např. faktury, paragony, 

atd. (viz odst. 5. až 7.),  
- Příjemcem podepsanou kopii výpisu z účtu o provedení platby – podpis na tomto 

dokumentu musí být originální (ne kopie podpisu). Originál si žadatel ponechá pro 
případnou kontrolu,   

- Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 
těleso rodinného domu. U tepelných čerpadel je nutné předložit fotodokumentaci všech 
částí (venkovní i vnitřní jednotky), 

- Kopii protokolu o uvedení nového zdroje do provozu nebo revizní zprávu, 
- Kopie protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole 

a revizi spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj),  
- Kopie dokladu o likvidaci starého kotle potvrzeného oprávněnou osobou (vlastnící 

příslušné oprávnění k nakládání s odpady). Formulář je dostupný na webových stránkách 
Ústeckého kraje,   

- Kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace (u instalace tepelných čerpadel a kotlů 
výhradně na biomasu). 

9. Umožnit po dobu realizace akce a po celou dobu udržitelnosti provedení kontroly 
a spolupracovat s kontrolními orgány ze strany poskytovatele, třetích osob pověřených 
poskytovatelem, Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí České 
republiky, Ministerstva financí, orgány finanční správy a Nejvyššího kontrolního úřadu. 
Těmto subjektům je povinen zpřístupnit zejména veškerou dokumentaci k akci. Kontrolou 
se rozumí provedení kontroly daného nového zdroje tepla, resp. celé akce na místě, a to 
v souladu se zákonem o finanční kontrole a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 
řád), ve znění pozdějších předpisů (zákon o kontrole). 

10. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž po vyplacení dotace zcizuje nebo 
přenechává rodinný dům k užívání, ve kterém byl pořízen nový zdroj tepla, možnost kontroly 
dle odst. 9 tohoto článku. 

11. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnosprávní kontrole, která mu 
byla uložena orgány uvedenými v odst. 9 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, 
a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním 
orgánem. 

12. Při peněžních operacích dle článku VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní 
prostředky na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních 
operacích vždy uvádět jako variabilní symbol poslední čtyřčíslí čísla této smlouvy.   

13. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k rodinnému domu/bytové jednotce či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však 
do 15 dnů ode dne kdy nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen 
rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Povinnost informovat podle tohoto bodu se vztahuje i na dobu udržitelnosti. Změnu 
příjemce dotace oznámí předložením změnového formuláře (dostupný na webových 



 

6/7 

stránkách Ústeckého kraje). 

14. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. 

VI. 

Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních rozpočtech 
a příjemci bude uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené 
zákonem nebo touto smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 
vždy uložen odvod za dané porušení procentem z celkové poskytnuté dotace následovně: 

a) nedodržení povinností příjemce dle článku V. odst. 4, 7 a 9 této smlouvy – výše odvodu 
činí 5 % za každé porušení, 

b) nedodržení povinnosti zajištění možnosti kontroly u třetích osob dle článku V. odst. 10 
této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 

c) porušení povinností spojených s kontrolou dle článku V. odst. 11 této smlouvy – výše 
odvodu činí 5 % za každé porušení, 

d) porušení povinností při převodu finančních prostředků uvedených v článku V. odst. 12 
této smlouvy – výše odvodu činí 1 % za každé porušení, 

e) nedodržení povinnosti informovat poskytovatele o změnách v souladu s článkem V. 
odst. 13 této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit 
proplacení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými 
touto smlouvou a dotačním programem. 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 



 

7/7 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů nebo také GDPR), a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

4. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

5. Ustanovení článku V. odst. 10. a odst. 13. této smlouvy se nepoužije v případě, že příjemce 
vrátí celou dotaci poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele číslo 
293863327/0300, a to do 60 dnů ode dne zcizení rodinného domu/bytové jednotky. 

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou 
v § 170 správního řádu.  

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

8. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy a podmínkami dotačního programu 
řádně seznámil, a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

9. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………….. ze dne ………………………. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 
V Ústí nad Labem dne   V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

317 DC_000002 Jan Böhme Polní 1147/16, Krásná Lípa 40746 41337247 25 000,00 Kč

318 DC_000007 Michal Kumpf Vysoká Lípa 126, Jetřichovice 40716 71777571 25 000,00 Kč

319 DC_000021 Jindra Šancová Merboltice 141, Merboltice 40502 71977414 25 000,00 Kč

320 DC_000030 Kateřina Marková Dlouhá 35, Děčín 40502 01588788 25 000,00 Kč

321 DC_000055 Ondřej Šanc Merboltice 141, Merboltice 40502 74287320 25 000,00 Kč

322 DC_000066 PhDr. Jan Böhme Polní 1147/16, Krásná Lípa 40746 86800949 25 000,00 Kč

323 DC_000071 Vojtěch Kroupa Hřbitovní 1403/28, Děčín 40502 08788383 25 000,00 Kč

324 DC_000075 Hana Svatošová Šluknov 40777 1955 25 000,00 Kč

325 DC_000087 Ivana Marie Böhme Polní 1147/16, Krásná Lípa 40746 76160424 25 000,00 Kč

326 DC_000091 Renata Urbanová Valkeřice 292, Valkeřice 40724 03234274 25 000,00 Kč

327 DC_000101 Mgr. Hana Matějková  Šluknov 40777 1977 25 000,00 Kč

328 DC_000167 Mirka Kadlecová Mikulášovice 1009, Mikulášovice 40779 70915008 25 000,00 Kč

329 DC_000178 Petr Psota Kytlice 83, Kytlice 40745 62781910 25 000,00 Kč

330 DC_000194 Josef Urban Českolipská 408, Benešov nad Ploučnicí 40722 65117484 25 000,00 Kč

331 DC_000200 Tomáš Stárek Čsl. armády 621/25, Děčín 40502 01037692 25 000,00 Kč

332 DC_000224 Božena Špičková Tyršova 1097/3, Děčín 40502 12774022 25 000,00 Kč

333 DC_000364 Zuzana Ondečková Dolní Habartice 271, Dolní Habartice 40502 05967180 25 000,00 Kč

334 DC_000416 Drahoslava Firsovová Zapadni 2744, Varnsdorf 40747 07287224 25 000,00 Kč

335 DC_000517 Miguel Angel Saavedra Guzman Labská 267/38, Děčín 40502 04614607 25 000,00 Kč

336 DC_000642 Hynek Jirman Sadová 261, Dolní Poustevna 40782 06468055 25 000,00 Kč

337 DC_000654 Soňa Šmejcová Polní 1013, Rumburk 40801 01178083 25 000,00 Kč

338 DC_000660 Kateřina Tomagová Kateřina 21, Dolní Podluží 40755 76540774 25 000,00 Kč

339 DC_000696 Andrea Havlátková Brtníky 257, Staré Křečany 40760 72681411 25 000,00 Kč

340 DC_000734 Renata  Králová Teplická 225/55, Děčín 40502 86718169 25 000,00 Kč

341 DC_000826 Josef Král Svojsikova 937, Šluknov 40777 04237838 25 000,00 Kč

342 DC_000858 Karolína Hanušová Srbská Kamenice 127, Srbská Kamenice 40715 08451303 25 000,00 Kč

343 DC_000859 Rostislav Boháč Velká Bukovina 187, Velká Bukovina 40729 87108330 25 000,00 Kč

344 DC_000860 Vlasta Synková Varnsdorf 40747 1977 25 000,00 Kč

345 DC_000868 Vít Pavko Masarykovo nám. 191/18, Děčín 40502 07215380 25 000,00 Kč

346 DC_000870 Drahoslava Bílá Lodní 1405/2, Děčín 40502 13458591 25 000,00 Kč

347 DC_000884 Jakub Bureš 17. listopadu 358/9, Děčín 40502 03766225 25 000,00 Kč

348 DC_000886 Jiří Masopust  Jiříkov 40753 1948 25 000,00 Kč

349 DC_000888 Pavel Masopust  Jiříkov 40753 1973 25 000,00 Kč

350 DC_000892 Pavla Hodboďová Veveří 12/14, Děčín 40502 06071571 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

bod 9.7 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 015/110R/2020



351 DC_000900 Mgr. Eva Štrossová Nerudova 565/15, Děčín 40502 07428928 25 000,00 Kč

352 DC_000901 Dana Musilová Divišova 794/3, Děčín 40502 64674584 25 000,00 Kč

353 DC_000902 Ing. Aleš Kubica Kamenná Horka 110, Krásná Lípa 40746 73997382 25 000,00 Kč

354 DC_000903 Marie Martínková Žerotínova 201/5, Děčín 40501 10408215 25 000,00 Kč

355 DC_000904 Ondřej Hout Horní Habartice 94, Horní Habartice 40502 09032690 25 000,00 Kč

356 DC_000905 Stanislav Urbánek U Benaru 13, Česká Kamenice 40721 68987561 25 000,00 Kč

357 DC_000907 Mgr. Irena Kubicová Kamenná Horka 110, Krásná Lípa 40746 03600564 25 000,00 Kč

358 DC_000909 Hana Mrázková Adamova 142/8, Děčín 40502 07639511 25 000,00 Kč

359 DC_000910 Josef Šlejhar Veselé 103, Veselé 40502 72724234 25 000,00 Kč

360 DC_000916 Petra Krajíčková Teplická 347/42, Děčín 40502 74548832 25 000,00 Kč

361 DC_000920 Jana Mocová Pražská 405, Děčín 40711 74161113 25 000,00 Kč

362 DC_000922 Andrej Zavadský Dolní Podluží 540, Dolní Podluží  40755 87853337 25 000,00 Kč

363 DC_000923 Denisa Zavadská Dolní Podluží  40755 1992 25 000,00 Kč

364 DC_000924 Pavla Kavánová Dolní Chřibská 1, Chřibská 40744 15661041 25 000,00 Kč

365 DC_000925 Jitka Streckerová Jiráskova 1043/3, Rumburk 40801 42472652 25 000,00 Kč

366 DC_000927 Radim Palička Horní Podluží 321, Horní Podluží 40757 76316173 25 000,00 Kč

367 DC_000929 Ing. Lubomír Kaván Dolní Chřibská 1, Chřibská 40744 15661032 25 000,00 Kč

368 DC_000930 Jaroslava Chvojková Divišova 777/9, Děčín 40502 86716263 25 000,00 Kč

369 DC_000931 Naděžda Ledenová Lázeňská 58/1, Děčín 40502 65614810 25 000,00 Kč

370 DC_000932 Josef Valta Chrástecká 1306/5, Děčín 40502 42485991 25 000,00 Kč

371 DC_000935 Michaela Ženčuchová Leopoldka 4, Velký Šenov 40778 08321400 25 000,00 Kč

372 DC_000936 Bc. Martina Zelenická Zahradní 210, Jílové 40701 05383455 25 000,00 Kč

373 DC_000937 Kateřina Maxinová Brtníky 193, Staré Křečany 40760 87183960 25 000,00 Kč

374 DC_000938 Oldřich Kmošťák Bulharská 1032/29, Děčín 40502 46792716 25 000,00 Kč

375 DC_000939 Zdeňka Hertlová Fojtovice 68, Děčín 40502 08631956 25 000,00 Kč

Celkem

625 000,00 Kč

1 475 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

215 CV_000037 Jaroslava Bábíčková Březový vrch 249, Jirkov 431 11 01015109 25 000 Kč

216 CV_000057 Radek Žižka Na Borku 1604/1604, Jirkov 431 11 07411481 25 000 Kč

217 CV_000071 Tamáš Michal Olejomlýnská 327, Jirkov 431 11 05912938 25 000 Kč

218 CV_000073 Vladimír Netolický Zaječice 36, Vrskmaň 431 11 10417991 25 000 Kč

219 CV_000075 Martin Pašek Palackého 3952, Chomutov 430 01 67217737 25 000 Kč

220 CV_000077 Petr Vaněk Chomutovská 132, Spořice 431 01 62203509 25 000 Kč

221 CV_000087 Simona Khůnová Okořín 21, Strupčice 431 14 02403226 25 000 Kč

222 CV_000099 Monika Hanousková Jirkovská 69, Vysoká Pec 431 59 05883971 25 000 Kč

223 CV_000100 Petra Nowaková Křimov 46, Křimov 430 01 87520800 25 000 Kč

224 CV_000107 Stanislav Pechouš Topolová 579, Klášterec nad Ohří 431 51 65086228 25 000 Kč

225 CV_000122 Stanislav Zemek Mostecká 1500, Jirkov 431 11 04863526 25 000 Kč

226 CV_000123 Mgr. Petra Kotyzová Vilová 1670/2, Chomutov 430 01 72636327 25 000 Kč

227 CV_000129 Renata Karták Vaňková Stavbařská 4518, Chomutov 430 04 61321397 25 000 Kč

228 CV_000132 Eva Zrůstová Jana Švermy 1227/2, Vejprty 431 91 08316775 25 000 Kč

229 CV_000139 Lenka Konvalinková Blanická 3521/41, Chomutov 430 03 86831712 25 000 Kč

230 CV_000142 Helena Kučerová Kosmonautů 3942, Chomutov 430 01 66128544 25 000 Kč

231 CV_000189 Daniel Tylš Mládežnická 1646, Jirkov 431 11 88655237 25 000 Kč

232 CV_000190 Milan Šíma 17. listopadu 4792, Chomutov 430 04 61549339 25 000 Kč

233 CV_000193 Jakub Kostur Zahradní 241, Klášterec nad Ohří 431 51 75374579 25 000 Kč

234 CV_000212 Lenka Plechatá Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří 431 51 03018563 25 000 Kč

235 CV_000213 Veronika Kovaříková Kamenný Vrch 5281, Chomutov 430 04 75902401 25 000 Kč

236 CV_000227 Karel Křenek Ciboušovská 769, Klášterec nad Ohří 431 51 13313851 25 000 Kč

237 CV_000265 Oleg Nikišenko Kamenná 5115, Chomutov 430 04 71794557 25 000 Kč

238 CV_000269 Martin Matouš Šafaříkova 2242, Chomutov 430 03 12070874 25 000 Kč

239 CV_000285 Lucie Černá Blatenská 3992, Chomutov 430 03 03258891 25 000 Kč

241 CV_000307 Přemysl Číž Školní pěšina 5091, Chomutov 430 04 71942246 25 000 Kč

242 CV_000311 Markéta  Máchová Elišky Krásnohorské 4552, Chomutov 430 03 86759442 25 000 Kč

243 CV_000312 František Pokorný Mostecká 1184/5, Chomutov 430 01 49881353 25 000 Kč

244 CV_000320 Liliana Jiřincová Koželužská 1508, Kadaň 432 01 03407454 25 000 Kč

245 CV_000327 Gabriela Honišková Školní 514, Klášterec nad Ohří 431 51 73816191 25 000 Kč

246 CV_000334 Jiří Bazoni Zelená 49, Málkov 431 02 05383242 25 000 Kč

247 CV_000335 Jiří Tupý Skalní 439, Kadaň 432 01 86759531 25 000 Kč

248 CV_000336 Jiří Tupý Kadaň 432 01 1996 25 000 Kč

249 CV_000337 Michaela Vajdíková Lesní 534, Klášterec nad Ohří 431 51 88873749 25 000 Kč

250 CV_000339 Pavlína Kylíšková Polní 269, Droužkovice 431 44 66681871 25 000 Kč

251 CV_000342 Andreas Bartl Čechova 142, Kadaň 432 01 06479332 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Chomutov



253 CV_000346 Ing. Mgr. Knop Stanislav Zborovská 1644/16, Chomutov 430 01 16392370 25 000 Kč

254 CV_000348 Magdalena Chladová Kludského 1409, Jirkov 431 11 44610271 25 000 Kč

255 CV_000349 Martin Klíma Kmochova 2367/10, Chomutov 430 03 18376541 25 000 Kč

256 CV_000350 Marcela Klímová Kmochova 2367/10, Chomutov 430 03 87290880 25 000 Kč

257 CV_000352 Eva Perná Pod břízami 5241, Chomutov 430 04 04859421 25 000 Kč

258 CV_000353 Eva Beranová Blatenská 883/68, Chomutov 430 01 63162431 25 000 Kč

259 CV_000354 Ing. Iva Kocelská Pechoušová Žitná 646, Klášterec nad Ohří 431 51 72608960 25 000 Kč

260 CV_000355 Kateřina Bernášková Petra Bezruče 290, Klášterec nad Ohří 431 51 66127149 25 000 Kč

261 CV_000356 Monika Brabcová JABLŮČKOVA 914, Jirkov 431 11 75988844 25 000 Kč

262 CV_000357 Jiří Matoušek U Koupaliště 621, Klášterec nad Ohří 431 51 61549207 25 000 Kč

263 CV_000358 Otokar Zeman U Koupaliště 621, Klášterec nad Ohří 431 51 48294420 25 000 Kč

264 CV_000360 Miluška Bartůňková Lipová 176, Spořice 431 01 49881124 25 000 Kč

265 CV_000361 Miroslav Ogáseanu Vitčice 32, Veliká Ves 441 01 66682479 25 000 Kč

266 CV_000362 Simona Buchal Zátiší 1095, Jirkov 431 11 66638895 25 000 Kč

267 CV_000363 Igor Konorev Strupčice 259, Strupčice 431 14 87834456 25 000 Kč

268 CV_000364 Kristýna Hrubá Hlavní 115, Perštejn 431 63 06831672 25 000 Kč

269 CV_000366 Jaroslava Knollová Černovice 115, Černovice 430 01 68426364 25 000 Kč

270 CV_000367 Abdul Aziz Samadi Budovatelská 487, Klášterec nad Ohří 431 51 04802292 25 000 Kč

271 CV_000368 Adam Revický Zahradní 5174, Chomutov 430 04 69406952 25 000 Kč

272 CV_000369 Pavel Bodnár Okořín 61, Strupčice 431 14 06397042 25 000 Kč

273 CV_000370 Hana Marvanová Vítězná 345, Klášterec nad Ohří 431 51 46736662 25 000 Kč

274 CV_000371 Jaroslav Buchal  Jirkov 431 11 1974 25 000 Kč

275 CV_000372 Van Quy Nguyen Pod Vodárnou 1819, Jirkov 431 11 61042099 25 000 Kč

276 CV_000373 Van Canh Nguyen Kochova 4986, Chomutov 430 01 88064000 25 000 Kč

277 CV_000374 Vít Vavroušek Chomutovská 209, Klášterec nad Ohří 431 51 42430143 25 000 Kč

278 CV_000375 Thi Mui Le Kochova 4986, Chomutov 430 01 68795572 25 000 Kč

279 CV_000376 Jan Uhlík Školní 3634/26, Chomutov 430 01 72726954 25 000 Kč

280 CV_000377 Monika Milo Zátiší 1098, Jirkov 431 11 03694275 25 000 Kč

281 CV_000379 Marta Semančíková Písečná 5024, Chomutov 430 04 48298816 25 000 Kč

282 CV_000380 Petr Mácha Elišky Krásnohorské 4552, Chomutov 430 03 66637643 25 000 Kč

celkem Kč

2 975 000,00 Kč

1 650 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

276 LN_000004 Roman Tříska Komenského 73, Lenešice 43923 63127164 25 000,00 Kč

277 LN_000014 Vladimíra Třísková Komenského 73, Lenešice 43923 05818265 25 000,00 Kč

278 LN_000017 Lenka Němečková Slovenského národního povstání 2082, Louny 44001 87348829 25 000,00 Kč

279 LN_000021 Tereza Nachtigalova františka chlouby 2198, Louny 44001 01764438 25 000,00 Kč

280 LN_000036 Monika Tykalová Palackého 173, Postoloprty 43942 87279932 25 000,00 Kč

281 LN_000061 Dušan Danč Písečná 2826, Žatec 43801 61359190 25 000,00 Kč

282 LN_000084 Lenka Vondráčková Kosmonautů 2287, Louny 44001 48045292 25 000,00 Kč

283 LN_000101 Ing. Tomáš Walter Pražská 2533, Žatec 43801 69907897 25 000,00 Kč

284 LN_000115 Vladimíra Pospíšilová ing. Židovice 7, Libčeves 43926 45252190 25 000,00 Kč

285 LN_000123 Bohumil Procházka Židovice 7, Libčeves 43926 44538332 25 000,00 Kč

286 LN_000137 Jakub Průša Kout 101, Líšťany 44001 07571534 25 000,00 Kč

287 LN_000169 Ludvík Štěpánek Jimlín 55, Jimlín 44001 75332647 25 000,00 Kč

288 LN_000171 Simona Klímová Studentská 2275 Žatec 43801 73757748 25 000,00 Kč

289 LN_000177 Václav Pech Liběšovice 82,  Blšany 438 01 68453337 25 000,00 Kč

290 LN_000180 Zdeňka Hanuliaková Svatováclavská 2514, Žatec 43801 73786454 25 000,00 Kč

291 LN_000214 Jaromír Šruc Náměstí Svobody 160, Žatec 43801 72578238 25 000,00 Kč

292 LN_000216 Jana Raisová Vrchlického 103,Louny  44001 44252536 25 000,00 Kč

293 LN_000217 Martin Žiga Husova 607, Louny 44001 07941269 25 000,00 Kč

294 LN_000221 Andrea Wenzelová 44001 Želkovice 43, 86795082 25 000,00 Kč

295 LN_000224 Luboš Kohutič Pražská 238, Dobroměřice 44001 69902470 25 000,00 Kč

296 LN_000230 Pavel Peterka Boženy Němcové 11, Veltěže 44001 11458933 25 000,00 Kč

297 LN_000234 Martin Oppenauer Čs. armády 1538, Louny 44001 72691611 25 000,00 Kč

298 LN_000239 Věra Levčíková třída Obránců míru 168, Žatec 43801 71786082 25 000,00 Kč

299 LN_000250 Libor Dongres Masarykova 1300, Žatec 43801 65108922 25 000,00 Kč

300 LN_000258 Ivana Dobdová Komenského alej 981, Žatec 43801 72691913 25 000,00 Kč

301 LN_000260 Jaroslav Janouškovec Krátká 201, Lubenec 43983 65645693 25 000,00 Kč

302 LN_000263 Lucie Krejčíková Jimlín 135, Jimlín 44001 03554082 25 000,00 Kč

303 LN_000278 Markéta Janková Hříškov 182, Hříškov 43904 02317656 25 000,00 Kč

304 LN_000300 Jitka Valentová třída Obránců míru 243, Žatec  438 01 44535619 25 000,00 Kč

305 LN_000306 Alena Duchoňová Studentská 1528, Žatec 43801 08354553 25 000,00 Kč

306 LN_000308 Alena Henychová Elišky Krásnohorské 2563, Žatec 43801 60274026 25 000,00 Kč

307 LN_000319 Roman Hubáček Husova 591, Louny 44001 46062521 25 000,00 Kč

308 LN_000321 Dana Dlouhá Smetanovo náměstí 333, Žatec 43801 69901414 25 000,00 Kč

309 LN_000323 Vladimíra Hrubá Radíčeves 21, Žatec 43801 42153409 25 000,00 Kč

310 LN_000324 Jan Hrubý Radíčeves 21, Žatec 43801 62249622 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 22.7.2020 - okres Louny



311 LN_000327 Lenka Saková Jimlín 234, Jimlín 44001 87617609 25 000,00 Kč

312 LN_000333 Jiří Sláma Výškov 20, Louny 44001 75143780 25 000,00 Kč

313 LN_000335 Aleš Kučírek Náměstí Svobody 161, Žatec 43801 66351430 25 000,00 Kč

314 LN_000340 Lucie Matheislová Na Rybníkách 304, Kryry 43981 72745673 25 000,00 Kč

315 LN_000342 Miroslava Diblíčková Dlouhá 618, Lenešice 43923 88926516 25 000,00 Kč

316 LN_000343 Petr Cimrman Sokolská 166, Peruc 44001 65112083 25 000,00 Kč

317 LN_000344 Václava Tieselová Jimlín 217, Jimlín 44001 72665947 25 000,00 Kč

318 LN_000348 Hana Kubelková Rooseveltova 699, Žatec 43801 18334270 25 000,00 Kč

319 LN_000351 Hana Kašková Čs. Armády 1516, Louny 44001 86754483 25 000,00 Kč

320 LN_000352 Jaroslava Bartáková Radíčeves 41, Žatec 43801 08224595 25 000,00 Kč

321 LN_000353 Zuzana Buchlová Na Valích 330, Louny 44001 04181387 25 000,00 Kč

322 LN_000359 Pavel Kříž Osvoboditelů 2501, Žatec 43801 69908982 25 000,00 Kč

323 LN_000366 Vlasta Holá Jiráskovo náměstí 493,  Postoloprty 439 42 44535431 25 000,00 Kč

324 LN_000368 Ivan Krátky Chmelařské náměstí 1339, Žatec 43801 62250302 25 000,00 Kč

325 LN_000369 Lucie Bejlková Blatno (okr. Louny) 160, Blatno (okr. Louny) 43984 73766461 25 000,00 Kč

326 LN_000370 Martin Bejlek Blatno (okr. Louny) 160, Blatno (okr. Louny) 43984 72621982 25 000,00 Kč

327 LN_000373 Monika Tomešová Blšany u Loun 116, Blšany u Loun 44001 18335420 25 000,00 Kč

328 LN_000374 Marta Skobova Pražská 239, Dobroměřice 44001 08539928 25 000,00 Kč

329 LN_000376 Iryna Kazantseva Dvořakova 470, Postoloprty 43942 07409630 25 000,00 Kč

330 LN_000377 Andrej Kazancev Dvořakova 470, Postoloprty 43942 75895137 25 000,00 Kč

331 LN_000380 Adam Zázvorka Jaroslava Vrchlického 3106, Žatec 43801 07996012 25 000,00 Kč

332 LN_000381 Vratislav Filípek Bezručova 900, Louny 44001 06960120 25 000,00 Kč

333 LN_000382 Josef Miřatský Panenský Týnec 131, Panenský Týnec 43905 60482478 25 000,00 Kč

334 LN_000383 Václava Bernardová Hlubany 140, Podbořany 44101 72746386 25 000,00 Kč

335 LN_000384 Zdeněk Miřatský Panenský Týnec 131, Panenský Týnec 43905 04975481 25 000,00 Kč

336 LN_000385 Leoš Šťastný Radíčeves 6, Žatec 43801 42106800 25 000,00 Kč

337 LN_000386 Josef Šťastný Radíčeves 5, Žatec 43801 42104173 25 000,00 Kč

338 LN_000387 Drahomíra Šťastná Radíčeves 5, Žatec 43801 40228461 25 000,00 Kč

339 LN_000388 Pavel Hassman Lučanská 1515, Žatec 438 0 05868653 25 000,00 Kč

340 LN_000389 Ludmila Muselová Elišky Krásnohorské 2562, Žatec 43801 69909580 25 000,00 Kč

341 LN_000390 Petr Čejka Zbrašín 3, Zbrašín 44001 10168001 25 000,00 Kč

342 LN_000391 Kamil Pohanka Husova 3085, Žatec 43801 86827464 25 000,00 Kč

343 LN_000392 Eva Pohanková Dr. Václava Kůrky 2830, Žatec 43801 68453434 25 000,00 Kč

344 LN_000393 Natálie Vápeníková Dvořákova 583, Postoloprty 43942 03959007 25 000,00 Kč

346 LN_000396 Radek Novák U hřiště 78, Holedeč 43801 08559091 25 000,00 Kč

347 LN_000397 Oldřich Mašek Žiželice 72, Žiželice 43801 18332404 25 000,00 Kč

348 LN_000400 Robert Chyba Hůrecká 107, Nové Sedlo 43801 87265753 25 000,00 Kč



Celkem

1 325 000,00 Kč

1 800 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

189 MO_000035 Jiří Faltejsek Odolice 12, Bělušice 434 01 65646304 25 000,00 Kč

190 MO_000067 Jiří Harant Pod Hněvínem 86, Most 434 01 40252191 25 000,00 Kč

191 MO_000102 Veronika Kašáková Radniční 3401, Most 434 01 88148653 25 000,00 Kč

192 MO_000118 Jitka Klimešová Zdeňka Fibicha 2594/51, Most 434 01 16420420 25 000,00 Kč

193 MO_000148 Ing. Miroslav Zelenka Emy Destinové 618, Litvínov 436 01 68989229 25 000,00 Kč

194 MO_000193 Věra Viglaská Nádražní 215, Louka u Litvínova 435 33 01139576 25 000,00 Kč

195 MO_000219 Jakub Hošek Josefa Skupy 2262/38, Most 434 01 74820966 25 000,00 Kč

196 MO_000229 David Mata U Mesta Chersonu 207/5, Most 434 01 76240789 25 000,00 Kč

197 MO_000251 Václav Purchart Průjezdná 1955/2, Most 434 01 49873296 25 000,00 Kč

198 MO_000255 Ladislav Nedvěd Pod Přivaděčem 1303, Jirkov 431  11 67862624 25 000,00 Kč

199 MO_000256 Artur Laburda Průběžná 3179, Most 434 01 43183328 25 000,00 Kč

200 MO_000258 Eva Šifaldová U Hřiště 74, Most 434 01 87882761 25 000,00 Kč

201 MO_000259 Jaroslav Dvořák Vinohradská 979, Litvínov 436 01 04835301 25 000,00 Kč

202 MO_000261 Vladimír Václavík Hornická 100, Litvínov 435 42 72591331 25 000,00 Kč

203 MO_000262 Olga Turková Průjezdná 1946/11, Most 434 01 04880749 25 000,00 Kč

204 MO_000263 Zuzana Nováková Jedličková Průjezdná 1942/15, Most 434 01 72631481 25 000,00 Kč

205 MO_000266 František Lipš Lidická 64/23, Most 434 01 61339253 25 000,00 Kč

206 MO_000267 Jana Hesterini Valdštejnská 2109, Litvínov 436 01 08471398 25 000,00 Kč

207 MO_000268 Jakub Šíma Ukrajinská 926, Litvínov 436 01 07171218 25 000,00 Kč

208 MO_000272 Marie Mičanová Růžová 1425, Most 434 01 64684202 25 000,00 Kč

209 MO_000273 Anastas Nikolov Chudeřínská 16, Litvínov 436 03 63124114 25 000,00 Kč

210 MO_000275 Daniela Řádová Obránců míru 2903/9, Most 434 01 05195195 25 000,00 Kč

211 MO_000283 Stanislav Laurich Bohuslava Vrbenského 1081/32, Most 434 01 42141052 25 000,00 Kč

212 MO_000284 Miluše Brunová Podkrušnohorská 868, Litvínov 436 01 49092669 25 000,00 Kč

213 MO_000287 Lucie Hercová nám. 8. května 326, Meziboří 435 13 08746796 25 000,00 Kč

214 MO_000293 Zdeněk Hynek Náměstí Republiky 757, Lom 43511 44506635 25 000,00 Kč

215 MO_000294 Milada Hesterini Rooseveltova 296, Litvínov 436 01 49092707 25 000,00 Kč

216 MO_000306 Daniela Nováková Karla Marxe 735/3, Most 434 01 70228477 25 000,00 Kč

217 MO_000309 Ivana Hartmanová Lužice 132, Lužice 434 01 88120171 25 000,00 Kč

218 MO_000319 Josef Hojdar Jana Žižky 1460/5, Most 434 01 07428090 25 000,00 Kč

219 MO_000320 Miroslav Brož Hamerská 250, Litvínov 435 42 03852059 25 000,00 Kč

220 MO_000321 Jaroslava Khaurová Podkrušnohorská 1625, Litvínov 436 01 12065803 25 000,00 Kč

221 MO_000325 Radko Marinkov Rozmarýnová 1216, Most 434 01 43245323 25 000,00 Kč

222 MO_000331 Romana Kýhosová Mládežnická 162, Litvínov 435 42 87037785 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



223 MO_000336 Josef Cibula Karla Hynka Máchy 769/1a, Lom 435 11 74761072 25 000,00 Kč

224 MO_000337 Jindřiška Vainholdová S.K.Neumanna 1061, Litvínov 436 01 12805246 25 000,00 Kč

225 MO_000349 Michaela Mudrochová Saběnice 13, Havraň 434 01 63121913 25 000,00 Kč

226 MO_000363 Jitka Hartmanová Vítězslava Nezvala 2499/19, Most 434 01 88232875 25 000,00 Kč

227 MO_000436 Olga Nováková Čsl. armády 2110/68, Most 434 01 04829824 25 000,00 Kč

228 MO_000511 Jana Danielová Jaroslava Průchy 2908/16, Most 434 01 08741573 25 000,00 Kč

229 MO_000533 Ivana Janovská Seifertova 784, Lom 435 11 04641604 25 000,00 Kč

230 MO_000594 Jan Sýkora Pionýrů 2673/14, Most 434 01 62785486 25 000,00 Kč

231 MO_000604 Ilona Jarošová 1. máje 2899/7, Most 434 01 76503038 25 000,00 Kč

232 MO_000605 David Altner tř. Budovatelů 3074/132, Most 434 01 63759128 25 000,00 Kč

233 MO_000608 Eva Frašková U Mariany 229, Most 434 01 08821763 25 000,00 Kč

234 MO_000610 Pavel Boukal Holešická 248, Litvínov 435 42 49870823 25 000,00 Kč

235 MO_000611 Stanislav Beneš Seifertova 785, Lom 435 11 76620093 25 000,00 Kč

236 MO_000612 Lucie Lugsová Liběšice 71, Želenice 434 01 75245779 25 000,00 Kč

237 MO_000613 Marta Košařová Karla Marxe 735/3, Most 434 01 63759586 25 000,00 Kč

238 MO_000614 Ondřej Moutvička Ladova 1077, Litvínov 436 01 07232993 25 000,00 Kč

239 MO_000615 Miroslav Blažek U Zámeckého parku 835, Litvínov 436 01 15678679 25 000,00 Kč

240 MO_000616 Beáta Súľovská Vladislava Vančury 1479/10, Most 434 01 86712110 25 000,00 Kč

241 MO_000617 Stanislav Uxa Saběnice 11, Havraň 434 01 60238071 25 000,00 Kč

242 MO_000618 Milan Lupínek Vrchlického 38456, Lom 435 11 19049242 25 000,00 Kč

243 MO_000621 Jana Čechová Hořanská cesta 1183, Most 434 01 86872478 25 000,00 Kč

244 MO_000625 Jarmila Jeřábková Dolní 34, Hora Svaté Kateřiny 435 46 67823637 25 000,00 Kč

245 MO_000627 Kateřina Filipová K. J. Erbena 110/28, Most 434 01 06509614 25 000,00 Kč

246 MO_000630 Iveta Litovčenková Hamerská 198, Litvínov 435 42 04101201 25 000,00 Kč

247 MO_000631 Jiří Pudil Ruská 932, Litvínov 436 01 70222703 25 000,00 Kč

Celkem

3 825 000,00 Kč

1 475 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

370 TP_000322 Jan Skalka Americká 2210/27, Teplice 41501 04543980 25 000,00 Kč

371 TP_000365 Jindřich Král Proboštovská 94/8, Proboštov 41712 74261886 25 000,00 Kč

372 TP_000369 Pavel Popp Horní Krupka 5, Krupka 41741 86762117 25 000,00 Kč

373 TP_000422 Andrea Petrová K.H.Borovského 336, Osek 41705 67825729 25 000,00 Kč

374 TP_000429 Lenka Bártová SAB 483, Košťany 41723 75871131 25 000,00 Kč

375 TP_000431 Pavel Říha Karla Čapka 1559/11a, Teplice 41501 74528726 25 000,00 Kč

376 TP_000432 Jakub Štýbr Štěpánov 48, Lukov 41804 71899537 25 000,00 Kč

377 TP_000433 Radka Morávková Pod tratí 221, Teplice 41501 76606899 25 000,00 Kč

378 TP_000434 Robert Uher Máchova 1136/3, Teplice 41501 62744208 25 000,00 Kč

379 TP_000435 Ivana Tymlová Teplická 493/98, Bílina 41801 65611136 25 000,00 Kč

380 TP_000436 Ing. Beata Štýbrová Štěpánov 48, Lukov 41804 88654435 25 000,00 Kč

381 TP_000437 Lucie Reichenbachova Na haldách 1909, Teplice 41501 71999141 25 000,00 Kč

382 TP_000438 Vlasta Partíková Josefská 485, Novosedlice 41731 13927795 25 000,00 Kč

383 TP_000439 Veronika Kočková Střelná sídliště 176, Košťany 41723 76099652 25 000,00 Kč

384 TP_000440 Lenka Voitová Čapkova 841, Bílina 41801 14870061 25 000,00 Kč

Celkem

400 000,00 Kč

Tabulka RÚK 22.7.2020 - okres Teplice

375 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

223 UL_000041 Pavla Zedeková Vaňovská 271/40, Ústí nad Labem 400 01 66076463 25000

224 UL_000082 Pavel Brichta Dlážděná 160, Dolní Zálezly 403 01 07109067 25000

225 UL_000201 Josef Lacko Peškova 508, Ústí nad Labem 403 31 69299536 25000

226 UL_000230 José Machado Resslova 1761/4, Ústí nad Labem 400 01 40247252 25000

227 UL_000235 Katřina Křížová Mezistanice 152, Svádov 403 22 71784209 25000

228 UL_000263 Václav Vodehnal Dvořákova 2128/7, Ústí nad Labem 400 01 66077958 25000

229 UL_000264 Josef Dubovec Radešín 4, Chuderov 400 02 65077253 25000

230 UL_000266 Lucie Medonosová Glennova 2709/13, Ústí nad Labem 400 11 72717343 25000

231 UL_000267 Hana Hloušková Na Výšině 497, Ústí nad Labem 403 31 87731673 25000

232 UL_000269 Jiří Vondráček Hilarova 2424/1, Ústí nad Labem 400 11 61516121 25000

233 UL_000270 Miloš Polášek Žežická 664/41, Ústí nad Labem 400 07 72619023 25000

234 UL_000271 Tereza Bublíková Dobkovice 19, Dobkovice 407 03 75926105 25000

235 UL_000272 Milan Zavřel Masarykova 827/64, Ústí nad Labem 400 01 12040835 25000

236 UL_000273 Ivan Bačina Zalužanská 289, Chlumec 403 39 13328697 25000

237 UL_000276 Jan Kalina Na Kohoutě 789/8, Ústí nad Labem 400 10 69281980 25000

238 UL_000278 Jiří Vavrek Pražská 57/114, Ústí nad Labem 400 01 44644418 25000

239 UL_000279 Hana Vyšatová Masarykova 827/64, Ústí nad Labem 400 01 44263996 25000

240 UL_000282 František Čadek Sídliště II 234/2, Povrly 403 32 76356884 25000

241 UL_000283 Dana Svobodová, DiS. Sibiřská 377, Ústí nad Labem 403 31 01316001 25000

242 UL_000286 Vít Šťovíček Resslova 853/26, Ústí nad Labem 400 01 44261586 25000

243 UL_000287 Marta Chrudimská

Střekovské nábřeží 1119/19, Ústí nad Labem        

400 03 16435818 25000

244 UL_000288 Iveta Jasmina Smith Alešova 897/58, Ústí nad Labem 400 01 86791222 25000

245 UL_000289 Vojtěch Pechánek Masarykova 827/191, Ústí nad Labem 400 01 87749424 25000

246 UL_000290 Jan Borkovec Baráčnická 808/1, Ústí nad Labem 400 01 75349272 25000

247 UL_000291 Jana Krejčová Brná ev. č. 588, Ústí nad Labem 403 21 66077346 25000

248 UL_000294 Přemek Mácha Křižíkova 18/460, Ústí nad Labem 400 07 05894913 25000

249 UL_000295 Klára Levá Peškova 542, Ústí nad Labem 403 31 69296154 25000

250 UL_000296 Jiří Truxa Nad Nádražím 315, Velké Březno 403 23 44598238 25000

251 UL_000297 Miroslav Helán Na Kohoutě 789/8, Ústí nad Labem 400 10 72619139 25000

252 UL_000298 Dana Sklenářová Třebízského 1115/5, Ústí nad Labem 400 03 40248411 25000

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



253 UL_000299 Martin Charvát Hornická 2455/35, Ústí nad Labem 400 11 76250407 25000

254 UL_000301 František Kmoch Libouchec 403 33 1962 25000

255 UL_000302 Šárka Krůtková Žukovova 54/82, Ústí nad Labem 400 03 19020287 25000

256 UL_000303 Miroslava Rosenkrancová Jizerská 2902/15, Ústí nad Labem 400 11 05424119 25000

257 UL_000304 Ivona Svobodová Stará 55, Ústí nad Labem 400 11 44513674 25000

258 UL_000305 Mgr. Světlana Petrová Masarykova 880/197, Ústí nad Labem 400 01 68290896 25000

259 UL_000306 David Bartuška Hilarova 2424/1, Ústí nad Labem 400 11 75424029 25000

261 UL_000310 MUDr. Pavlína Andrlová

Novosedlické náměstí 1390/1, Ústí nad Labem                      

400 03 75149206 25000

262 UL_000311 Zdeněk Pták Litoměřická 31, Velké Březno 403 23 62753550 25000

263 UL_000312 Iryna Savchenko Klíšská 480/99, Ústí nad Labem 400 01 65074521 25000

264 UL_000313 Tomáš Růžička Radešín 12, Chuderov 400 02 72765283 25000

265 UL_000314 Bc. Romana Postránecká Zámečnická 205/2, Ústí nad Labem 400 01 75059461 25000

266 UL_000316 Milada Novotná Maková 2807/12, Ústí nad Labem 400 11 68957246 25000

267 UL_000319 Blanka Matoušová Revoluční 206/8, Ústí nad Labem 400 01 64696537 25000

268 UL_000322 Adam Černý Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem 400 11 86850342 25000

269 UL_000323 Jana Tošovská Zlatá stezka 161, Ústí nad Labem 403 21 01499041 25000

270 UL_000324 Tereza Němečková Bělehradská 2251/57, Ústí nad Labem 400 11 04853393 25000

271 UL_000325 Petr Beran Brandtova 3278/36, Ústí nad Labem 400 11 75440580 25000

272 UL_000327 Jana Kvapilová Leština 16, Malé Březno 400 02 67815723 25000

273 UL_000328 PhDr.Yveta Mikuličová Na Spádu 309/4, Ústí nad Labem 400 11 63176866 25000

274 UL_000329 Karel Uher Plynárenská 307/9, Ústí nad Labem 400 10 65074785 25000

275 UL_000331 Jolana Vaverková Ostrčilova 538/7, Ústí nad Labem 400 01 48309788 25000

276 UL_000333 Richard Novák Drážďanská 498/42, Ústí nad Labem 400 07 62197304 25000

277 UL_000334 Andranik Aperyan Strážky 84, Ústí nad Labem 403 40 27293521 25000

278 UL_000336 Richard Černý Mošnova 1966/12, Ústí nad Labem 400 11 48306941 25000

279 UL_000339 Vladimír Cruz Malé Březno 108, Malé Březno 400 02 62195034 25000

280 UL_000341 Aneta Tiptová Stadice 13, Řehlovice 400 02 06822649 25000

281 UL_000342 Michaela Ruislová Rabasova 3187/31 Ústí nad Labem 400 11 01159241 25000

282 UL_000347 Jaroslav Bartoš Na Výšině 497, Ústí nad Labem 403 31 63174421 25000

283 UL_000349 Adam Kryl Žežice 1, Chuderov 400 02 04822218 25000

Celkem 1 500 000,00 Kč



2 925 000,00 KčZbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

330 LT_000150 Aneta Korytarová Dušníky 108, Dušníky 41301 04996496 25 000,00 Kč

331 LT_000190 Jiří Keldrich Třebízského 261, Roudnice nad Labem 41301 41293053 25 000,00 Kč

332 LT_000204 Jitka Vilánková Račiněves 134, Račiněves 41301 72590076 25 000,00 Kč

333 LT_000254 Petr Stejskal Husova 132, Čížkovice 41112 75916444 25 000,00 Kč

334 LT_000388 Petr Malivánek Habřina 30, Úštěk 41145 16439074 25 000,00 Kč

335 LT_000400 Petra Pochtiolová Jeleč 4, Liběšice (okr. Litoměřice) 41201 87253097 25 000,00 Kč

336 LT_000489 Zdeněk Kubánek Lukešova 357, Štětí 41108 72767499 25 000,00 Kč

337 LT_000500 Lucie Seifertová Masarykova 49, Třebívlice 41115 05796580 25 000,00 Kč

338 LT_000502 Aleš Doucha Vrchlického 1752, Roudnice nad Labem 41301 76299171 25 000,00 Kč

339 LT_000503 Martin Malčánek Starý Týn 5/41145, Úštěk 41145 08545791 25 000,00 Kč

340 LT_000504 Tomáš Beneš Brocno 17, Štětí 41108 11363959 25 000,00 Kč

341 LT_000505 Vlasta Krňáková Kamenná 116, Úštěk 41145 65619234 25 000,00 Kč

342 LT_000506 MUDr. Lenka Benešová  Štětí 41108 1969 25 000,00 Kč

343 LT_000507 Ivana Vobořilová Vančurova 826/5, Litoměřice 41201 49107496 25 000,00 Kč

344 LT_000508 Jan Hock Palackého 192, Terezín 41155 06653065 25 000,00 Kč

345 LT_000509 Daniel Jech Palachova 649/58, Litoměřice 41201 12789895 25 000,00 Kč

346 LT_000510 Pavla Hrstková Vrchlického 996, Roudnice nad Labem 41301 05055504 25 000,00 Kč

347 LT_000511 Tomáš Kraupner Krabčice 144, Krabčice 41187 42099251 25 000,00 Kč

348 LT_000512 Michal Rohan Heydukova 1870/18, Litoměřice 41201 86768727 25 000,00 Kč

349 LT_000513 Ilona Kocmanová Palachova 653/24, Litoměřice 41201 61360856 25 000,00 Kč

350 LT_000514 Tomáš Martinkovič U Pramene 358/2, Litoměřice 41201 02969203 25 000,00 Kč

351 LT_000515 Tomáš Havlíček Chelčického 635, Libochovice 41117 74123416 25 000,00 Kč

352 LT_000516 Petr  Vošta Třebušín 143, Třebušín 41201 70387834 25 000,00 Kč

353 LT_000517 Michal Šimůnek Dřemčice 35, Třebívlice 41115 88742016 25 000,00 Kč

354 LT_000518 Adam Dobrý Stavbařů 2002/2, Litoměřice 41201 08003661 25 000,00 Kč

355 LT_000520 Martin Štorkán Vrchlického 231/3, Litoměřice 41201 02535211 25 000,00 Kč

356 LT_000521 Michaela Nebeská Dušníky 8, Dušníky 41301 08876282 25 000,00 Kč

357 LT_000522 Jana Runge Endlerová Husova 111, Sulejovice 41111 69420599 25 000,00 Kč

358 LT_000523 Petr Řídel Na Valech 566/11, Litoměřice 41201 63140128 25 000,00 Kč

359 LT_000524 Andrea Turecká Okružní 2714, Roudnice nad Labem 41301 72701404 25 000,00 Kč

360 LT_000525 Monika Galambová Vrchlického 231/3, Litoměřice 41201 08040338 25 000,00 Kč

361 LT_000526 Monika Lehká Alej 17.listopadu 1741, Roudnice nad Labem 41301 61362034 25 000,00 Kč

362 LT_000527 Jana Heřmanská Na Výsluní 57, Chotěšov 41002 68513046 25 000,00 Kč

363 LT_000528 Pavel Koňařík U kapličky 6/445, Litoměřice 41201 08909768 25 000,00 Kč

364 LT_000529 Petr Kocánek Zahradní 66, Třebívlice 41115 49104268 25 000,00 Kč

365 LT_000530 Liběna Charvátová Tolstého 1564/15, Litoměřice 41201 46722807 25 000,00 Kč

366 LT_000531 Jana Jindříšková Horova 1581/22, Litoměřice 41201 65061128 25 000,00 Kč

367 LT_000532 Kateřina Sarnovsky Velká Dominikánská 264/26, Litoměřice 41201 61351946 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Litoměřice



368 LT_000533 PhDr.Ing. Věra Růžičková Slavíčkova 269/3, Litoměřice 41201 72769181 25 000,00 Kč

369 LT_000534 Jan Čepička U hřiště 289, Čížkovice 41112 49105001 25 000,00 Kč

370 LT_000535 Gabriela Fajmanová Mrázova 1332/36, Litoměřice 41201 65060539 25 000,00 Kč

371 LT_000536 Patricie Petrželková Vrchlickeho 1750, Roudnice nad Labem 41301 69412529 25 000,00 Kč

372 LT_000537 Petr Tomečka Žižkova 1688/12, Litoměřice 41201 86855735 25 000,00 Kč

373 LT_000538 František Zich mírové náměstí 152/25, Litoměřice 41201 44207794 25 000,00 Kč

374 LT_000539 Petra Čepičková U hřiště 289, Čížkovice 41112 64016480 25 000,00 Kč

375 LT_000540 Marcela Brchelová 8.Května 152/7, Lovosice 41002 67236995 25 000,00 Kč

376 LT_000541 Dagmar Ladýřová Kostomlaty pod Řípem 47, Kostomlaty pod Řípem 41301 64162711 25 000,00 Kč

377 LT_000543 Naděžda Jakubcová 8.Května 152/7, Lovosice 41002 05182247 25 000,00 Kč

378 LT_000544 Barbora Holečková A.Muchy 415/23, Litoměřice 41201 08282714 25 000,00 Kč

379 LT_000545 Kateřina Hocková Na Zavadilce 188, Vědomice 41301 46054634 25 000,00 Kč

380 LT_000546 Renata Štěrbová Okružní 2719, Roudnice nad Labem 41301 72617659 25 000,00 Kč

381 LT_000547 Marcela Beranová Mírové náměstí 20/12, Litoměřice 41201 66119057 25 000,00 Kč

382 LT_000548 Iveta Pleyerová Velká Dominikánská 121/18, Litoměřice 41201 12792543 25 000,00 Kč

383 LT_000549 Pavla Vítková Žitenice 338, 41141 Žitenice 06605125 25 000,00 Kč

celkem Kč

425 000,00 Kč

1 350 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

374 DC_000015 MUDr. Martina Kučerová Československých letců 1939, Varnsdorf 40747 44558210 25 000,00 Kč

375 DC_000531 Michal Synek Sedlářská 3262, Varnsdorf 40747 67869777 25 000,00 Kč

376 DC_000593 Markéta Johnová Děčín 40502 1976 25 000,00 Kč

377 DC_000940 Leona Horáková Svobodova 35, Jiříkov 40753 68284691 25 000,00 Kč

378 DC_000941 Adéla Cvrčková Tajchmanova 56, Varnsdorf 40747 08842094 25 000,00 Kč

379 DC_000942 Iveta Dohnalová Kateřina 41, Dolní Podluží 40755 67223281 25 000,00 Kč

380 DC_000943 Patrik Fádlik Žitavská 2602, Varnsdorf 40747 75900521 25 000,00 Kč

381 DC_000944 Jan Turek Zuzánkova 1718, Varnsdorf 40747 86725866 25 000,00 Kč

382 DC_000945 Martin Kohout Stepní 706, Rumburk 40801 68279094 25 000,00 Kč

383 DC_000946 Alžběta Fialová Krásnolipská 295/14, Rumburk 40801 72681390 25 000,00 Kč

384 DC_000947 Mgr. Jaroslav Šmejc Polní 1013/3, Rumburk 40801 72681063 25 000,00 Kč

385 DC_000949 Ing. Jana Urbanová Resslova 358/22, Děčín 40502 06328806 25 000,00 Kč

386 DC_000950 Miloš Schovanec Kollarova 42/1, Děčín 40502 60269006 25 000,00 Kč

387 DC_000951 Svitlana Ryshava Na Valech 242/5, Rumburk 40801 65114540 25 000,00 Kč

388 DC_000952 Imrich Vörös Kunratice 52, Kunratice 40502 63783169 25 000,00 Kč

389 DC_000954 Jaroslav Langr Kostelní 1847, Varnsdorf 40747 67869602 25 000,00 Kč

390 DC_000955 Čestmír Jeřábek Chřibská 313, Chřibská 40744 68284535 25 000,00 Kč

391 DC_000956 Libuše Steckerová Vlčí Hora 51, Krásná Lípa 40747 13456041 25 000,00 Kč

392 DC_000957 Petr Kotek Janov 100, Janov 40502 12770213 25 000,00 Kč

Celkem

200 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

475 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

bod 9.7 priloha c. 5.pdf k usnesení č. 015/110R/2020



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

283 CV_000009 Tereza Stejskalová Studentská 1247, Jirkov 431 11 03537455 25 000 Kč

284 CV_000046 Ing. Josef Rozínek Loučná ev. č. 98, Loučná pod Klínovcem 431 91 46019715 25 000 Kč

285 CV_000116 Sandra Boubínová Ladislava Škvrny 3247, Žatec 438 01 87466619 25 000 Kč

286 CV_000203 Stanislav Gabčo Ervěnická 1019, Jirkov 431 11 64700445 25 000 Kč

287 CV_000295 Kristina Wittmannová Beethovenova 3887/46, Chomutov 430 01 87361540 25 000 Kč

288 CV_000315 Vladislav Binko Václava Talicha 1490/2, Most 434 01 19048084 25 000 Kč

289 CV_000317 Petr Binko M. J. Husa 542/16, Most 434 01 63761203 25 000 Kč

290 CV_000338 Radka Knedlíková Libočany 168, Libočany 439 75 68452349 25 000 Kč

291 CV_000345 Marcela Viviene Bartoňová Studentská 1916, Jirkov 431 11 46733639 25 000 Kč

292 CV_000351 Ladislav Dudáš Hrušovany 23, Hrušovany 431 43 69923728 25 000 Kč

293 CV_000381 Martin Semančík Havlíčkova 4138, Chomutov 430 03 86765493 25 000 Kč

294 CV_000382 Filip Stejný Smetanovy Sady 1550, Jirkov 431 11 06228275 25 000 Kč

295 CV_000384 Miloslav Nevole Revoluční 3921/31, Chomutov 430 01 47760885 25 000 Kč

296 CV_000385 Monika Viererblová Písečná 5027, Chomutov 430 04 75553376 25 000 Kč

297 CV_000387 Dimitrana Angelova Mladenova Revoluční 43/3, Chomutov 430 01 87860945 25 000 Kč

298 CV_000388 Zdenka Karlíková Kamenná Cesta 326, Údlice 431 41 75402181 25 000 Kč

299 CV_000389 Eva Valentová Vítězslava Nezvala 4284, Chomutov 430 01 46737308 25 000 Kč

300 CV_000391 Hana Hájková Větrná 319, Droužkovice 431 44 72727071 25 000 Kč

301 CV_000392 Adéla Kováčová Kamenný vrch 5267, Chomutov 430 04 74844369 25 000 Kč

302 CV_000393 Jitka Píšová Sadová 4943, Chomutov 430 03 67217117 25 000 Kč

303 CV_000394 Adéla Štípková Náměstí 57, Údlice 431 41 07569181 25 000 Kč

304 CV_000395 Jaroslav Šilhan Komenského 1193, Kadaň 432 01 87860201 25 000 Kč

305 CV_000397 MUDr. Alena Majerová Kochova 1185, Chomutov 430 01 46790527 25 000 Kč

306 CV_000399 Lucie Žišková Pod Břízami 5236, Chomutov 430 04 87086981 25 000 Kč

307 CV_000401 Dennis Karel Hlava Blatenská 3139/65, Chomutov 430 01 05453241 25 000 Kč

308 CV_000402 Zuzana Procházková Jirkovská 5003, Chomutov 430 04 70753725 25 000 Kč

309 CV_000403 Ludvík Hasík Křimov 79, Křimov 430 01 46735054 25 000 Kč

310 CV_000404 Jitka Kubrtová Rokycanova 875, Klášterec nad Ohří 431 51 62201069 25 000 Kč

311 CV_000405 Pavel Kokeš SNP 1626, Jirkov 431 11 72609796 25 000 Kč

312 CV_000406 Tereza Hellerová 1. máje 1554/1, Kadaň 432 01 03774767 25 000 Kč

313 CV_000407 Irena Fišerová Rokelská 603, Kadaň 432 01 49879456 25 000 Kč

314 CV_000409 Jaroslav Fišer Rokelská 603, Kadaň 432 01 86834983 25 000 Kč

315 CV_000410 Martin Fork Hora Svatého Šebestiána 81, Hora Svatého Šebestiána 431 82 08447691 25 000 Kč

316 CV_000411 Dušan Řehák Hora Svatého Šebestiána 2, Hora Svatého Šebestiána 431 82 07847360 25 000 Kč

317 CV_000412 Jaroslav Stejný Smetanovy Sady 1550, Jirkov 431 11 63166089 25 000 Kč

318 CV_000413 Marcel Danilin Pionýrů 1695, Jirkov 431 11 75348942 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Chomutov



319 CV_000414 Milan Studnička Hošnice 4, Strupčice 431 14 46027122 25 000 Kč

320 CV_000415 Jitka Hajná Ondřejov ev. č. 20, Perštejn 431 63 08394113 25 000 Kč

321 CV_000416 Lucie Mesteková Místo 51, Místo 431 58 72057009 25 000 Kč

322 CV_000417 Miloslav Novák Karlovarská 256, Perštejn 431 63 64701638 25 000 Kč

323 CV_000419 Markéta Nováková Karlovarská 256, Perštejn 431 63 74452339 25 000 Kč

324 CV_000421 Nataša Leštinová kpt.Jaroše 1373, Kadaň 432 01 69387451 25 000 Kč

325 CV_000422 Nguyên Thi Thanh Binh Příční 19, Jirkov 431 11 27280381 25 000 Kč

326 CV_000423 Petr Frýba Kostelní 73, Jirkov 431 11 86733770 25 000 Kč

327 CV_000424 Rostislav Babáček Tyršova 144, Klášterec nad Ohří 431 51 49878301 25 000 Kč

328 CV_000425 Bc. Dominika Baláčková Palackého 4279, Chomutov 430 01 08638063 25 000 Kč

329 CV_000426 Martin Cita Hrdinů 1205, Jirkov 431 11 65086295 25 000 Kč

330 CV_000431 Petr Babovič Alešova 4568, Chomutov 430 03 44523271 25 000 Kč

331 CV_000434 Petra Říhová Partyzánská 4806, Chomutov 430 01 87710790 25 000 Kč

332 CV_000436 Marie Kurešová Rájovská 17, Perštejn 431 63 04642139 25 000 Kč

333 CV_000438 Nikola Hauptmanová Chomutovská 1222, Kadaň 432 01 69423571 25 000 Kč

334 CV_000439 Petra Krippnerová Bystřická 1644, Kadaň 432 01 87986485 25 000 Kč

335 CV_000440 Šárka Marcilisová Na Příkopech 3697/21, Chomutov 430 01 06108261 25 000 Kč

336 CV_000441 Jan Babovič Alešova 4568, Chomutov 430 03 07697139 25 000 Kč

337 CV_000442 Lukáš Budai Hutnická 5294, Chomutov 430 04 87113091 25 000 Kč

338 CV_000443 Martin Velek Suchdol -/52, Křimov 430 01 71237101 25 000 Kč

339 CV_000444 Lukáš Fišer Poštovní 1038, Kadaň 432 01 04049471 25 000 Kč

340 CV_000446 Ladislav Dekst Loučná 1, Loučná pod Klínovcem 431 91 63167484 25 000 Kč

341 CV_000447 Jaroslav Protiva Školní 3644/18, Chomutov 430 01 03902170 25 000 Kč

342 CV_000463 Tomáš Jarisch Hrušovany 40, Hrušovany 431 43 05764718 25 000 Kč

celkem Kč

1 450 000,00 Kč

1 500 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

384 LT_000501 Mgr. Jiří Král Jasanová 2248, Litoměřice 41201 46721614 25 000,00 Kč

385 LT_000550 Michal Adelt Sladkovského 437, Roudnice nad Labem 41301 86731254 25 000,00 Kč

386 LT_000552 Václav Vítek Žitenice 338, Žitenice 41141 72574844 25 000,00 Kč

387 LT_000553 Milan Kolda Nezvalova 1816/16, Litoměřice 41201 46783580 25 000,00 Kč

388 LT_000554 Lenka Randáčková Dlouhá 189, Malé Žernoseky 41002 88239667 25 000,00 Kč

389 LT_000555 Džemal Amide Miďurev č.p. 32, Brňany 41201 07886080 25 000,00 Kč

390 LT_000556 David Kalvach Lhotka nad Labem 107, Lhotka nad Labem 41002 01453513 25 000,00 Kč

391 LT_000557 Veronika Vlčáková Pražská 365, Budyně nad Ohří 41118 87673541 25 000,00 Kč

392 LT_000559 Marie Mazancová Dlouhá 190/39, Litoměřice 41201 61362000 25 000,00 Kč

393 LT_000560 Ing. Martin Černý, DiS. Dobrovského 234/19, Litoměřice 41201 88100189 25 000,00 Kč

394 LT_000561 Ing. Jiří Marek Heydukova 1874/4, Litoměřice 41201 49916602 25 000,00 Kč

395 LT_000562 Květoslava Grohová Jungmannova 438/3, Litoměřice 41201 46769650 25 000,00 Kč

396 LT_000563 Petr Suchomel Michalská 36/10, Litoměřice 41601 10198377 25 000,00 Kč

397 LT_000564 Tomáš Vyskočil Kratochvílova 1433, Roudnice nad Labem 41301 03993591 25 000,00 Kč

398 LT_000565 Jiří Svoboda žádná 4, Rochov 41301 42118140 25 000,00 Kč

399 LT_000566 Michal Klement Čechova 1696, Roudnice nad Labem 41301 46028161 25 000,00 Kč

400 LT_000567 Markéta Koutová Charvatce 21, Martiněves 41119 74692283 25 000,00 Kč

celkem Kč

0,00 Kč

pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

401 LT_000116 Jiří Zícha 28. října 1515/5, Teplice 41501 00978752 25 000,00 Kč

402 LT_000273 Naďa Kyzlíková Dolní Falknov 44, Kytlice 40745 72576456 25 000,00 Kč

403 LT_000471 Pavlína Kraková Lipová 53, Jílové 40701 08251169 25 000,00 Kč

celkem Kč 75 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Litoměřice

425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

převedena nevyčerpaná alokace z okresu Louny



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

247 MO_000269 Veronika Pletichova Lounická 137, Litvínov 435 42 86772201 25 000,00 Kč

248 MO_000425 Jiří  Podešva Nerudovo náměstí 614, Litvínov 436 01 07171200 25 000,00 Kč

249 MO_000480 Jana Praženicová Dis. Obránců míru 2884/14, Most 434 01 01084178 25 000,00 Kč

250 MO_000607 Dominika Säcklová Obránců míru 2870/15, Most 43401 03186229 25 000,00 Kč

251 MO_000622 Tereza Nováková Šeříková 1056/6, Most 434 01 03116832 25 000,00 Kč

252 MO_000623 Ladislav Šmíd Přátelství 129, Litvínov 435 42 00525031 25 000,00 Kč

253 MO_000624 Zuzana Friedrichová Karla Marxe 573/26, Most 434 01 01209078 25 000,00 Kč

254 MO_000626 Alena Perůtková Mánesova 1138, Litvínov 436 01 67766072 25 000,00 Kč

255 MO_000628 Jaroslav Mareš Náměstí Míru 15, Litvínov 436 01 10446095 25 000,00 Kč

256 MO_000629 Marie Hrubešová nám. 8. května 329, Meziboří 435 13 12804231 25 000,00 Kč

257 MO_000632 Dagmar Blažek Šalátová Chudeřínská 370, Litvínov 436 01 04868111 25 000,00 Kč

258 MO_000633 Michal Gula Mezibořská 745, Litvínov 436 01 63122197 25 000,00 Kč

259 MO_000634 Martina Šebková Na Písku 423/2, Horní Jiřetín 435 43 76274217 25 000,00 Kč

260 MO_000635 Andrea Finková Josefa Skupy 2271/26, Most 434 01 01143701 25 000,00 Kč

261 MO_000637 Kateřina Kovalíková Lesní 1993/4, Most 434 01 49093673 25 000,00 Kč

262 MO_000639 Pavel Žďánský U stadionu 841, Most 434 01 46756752 25 000,00 Kč

263 MO_000640 Alena Kropáčová Bečov 70, Bečov 435 26 02380871 25 000,00 Kč

264 MO_000641 Jakub Mach Jugoslávská 1724/30, Most 434 01 03749908 25 000,00 Kč

265 MO_000642 Monika Kvapilová Obránců míru 2879/4, Most 434 01 04126947 25 000,00 Kč

266 MO_000643 František Kohout Školní 57, Horní Jiřetín 435 43 60237830 25 000,00 Kč

267 MO_000644 Luboš Luňáček Korozluky 31, Korozluky 434 01 68989016 25 000,00 Kč

268 MO_000646 Daniela Matasová Pod Vinicí 146, Most 434 01 87163942 25 000,00 Kč

269 MO_000647 Daniel Richter Jaroslava Průchy 926/36, Most 434 01 01817167 25 000,00 Kč

270 MO_000648 Andrea Schönová Bečov 153, Bečov 435 26 01402161 25 000,00 Kč

271 MO_000650 Ingrid Podlenová Okružní 304, Meziboří 435 13 63124611 25 000,00 Kč

272 MO_000651 Marcela Saibrtová F.L.Čelakovského 1128/1, Most 434 01 49093568 25 000,00 Kč

273 MO_000653 Michal Schön Bečov 153, Bečov 435 26 72698152 25 000,00 Kč

274 MO_000654 Petra Brůnová Růžová 3095/31, Most 434 01 88912965 25 000,00 Kč

275 MO_000656 Markéta Nemešová Hutnická 282/6, Most 434 01 05300321 25 000,00 Kč

276 MO_000657 Ivan Houzák Čsl.armády 339/96, Most 434 01 49874276 25 000,00 Kč

277 MO_000658 Iveta Bolkovcová Jarmily Glazarové 916/49, Most 434 01 65663209 25 000,00 Kč

278 MO_000659 Kateřina Dekiská Vítězslava Nezvala 2542/24, Most 434 01 05653525 25 000,00 Kč

279 MO_000660 Luboš Spálenka Havraň 160, Havraň 435 01 42141745 25 000,00 Kč

280 MO_000661 Daniela Hynková nám. Republiky 757, Lom 435 11 07183119 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



281 MO_000662 Marie Černá Valdštejnská 820, Litvínov 436 01 44521189 25 000,00 Kč

282 MO_000664 František Lipár Český Jiřetín 181, Český Jiřetín 436 01 87760231 25 000,00 Kč

283 MO_000665 Veronika Lupínková Vrchlického 384, Lom 435 11 72716746 25 000,00 Kč

284 MO_000666 Milan Hošek K. J. Erbena 241/8, Most 434 01 49875515 25 000,00 Kč

285 MO_000668 Martina Podobská Sokolská 19, Litvínov 436 01 40243125 25 000,00 Kč

286 MO_000669 Josef Prokop Hutnická 2843/4, Most 434 01 46756159 25 000,00 Kč

287 MO_000670 Vladimír Podobský Sokolská 19, Litvínov 436 01 44518731 25 000,00 Kč

288 MO_000671 Eva Kulhánková Mladé gardy 2788/7, Most 434 01 10447873 25 000,00 Kč

289 MO_000672 Bohumil Beneš Komenského 36, Mariánské Radčice 435 32 08673314 25 000,00 Kč

290 MO_000674 Eva Králová Podkrušnohorská 1034, Litvínov 436 01 72716444 25 000,00 Kč

291 MO_000675 Tomáš Hoffmann Jaroslava Haška 1049/1, Most 434 01 74408283 25 000,00 Kč

292 MO_000676 Monika Šimková Kpt. Jaroše 88/46, Most 434 01 43240992 25 000,00 Kč

293 MO_000677 MUDFr. Dušan Hebort Zdenka Fibicha 2740/276, Most 434 01 47624660 25 000,00 Kč

294 MO_000678 Filip Aubrecht Mikoláše Alše 2094/12, Most 434 01 06846556 25 000,00 Kč

295 MO_000679 Vlasta Bunešová J.Š.Baara 1536/4, Most 434 01 13353845 25 000,00 Kč

296 MO_000680 Tomáš Turek Mezibořská 669, Most 434 01 67183638 25 000,00 Kč

297 MO_000681 Josef Beregsási Nová Ves v Horách 218, Nová Ves v Horách 435 45 12802395 25 000,00 Kč

298 MO_000683 Miroslava Bělinová Hradní 158, Most 435 02 88300919 25 000,00 Kč

299 MO_000684 Radoslava Zelníková Bohuslava Martinů 233/12, Most 434 01 62757164 25 000,00 Kč

300 MO_000685 Roman Polák České Zlatníky 6, Obrnice 434 01 86712161 25 000,00 Kč

301 MO_000686 Martin Novotný Bedřichův Světec 7, Bělušice 434 01 10445994 25 000,00 Kč

302 MO_000687 Radmila Strnadová Nad Benediktem 3250, Most 434 01 73755915 25 000,00 Kč

303 MO_000688 Michal Mužík 1. máje 2869/5, Most 434 01 04137621 25 000,00 Kč

304 MO_000689 Zdeněk Masojídek Na Novém světě 79, Most 435 02 62756362 25 000,00 Kč

305 MO_000691 Jaroslava Staňková Zdeňka Fibicha 2723/61, Most 434 01 06333826 25 000,00 Kč

306 MO_000694 JUDr. Veronika Beerová Masarykovo nám. 292, Litvínov 436 01 03428664 25 000,00 Kč

307 MO_000695 Jana Popelková Vladimíra Majakovského 2103/17, Most 434 01 49092448 25 000,00 Kč

308 MO_000698 Jana Pilná Seifertova 1474, Litvínov 436 01 02580667 25 000,00 Kč

309 MO_000699 JUDr. Daniel Volák Jiráskova 413, Litvínov 436 01 15677311 25 000,00 Kč

310 MO_000701 Antonin Soukup Krátká 2640/8, Most 434 01 87704072 25 000,00 Kč

311 MO_000702 Šárka Pospíšilová Ke Kostelu 220, Most 434 01 75369001 25 000,00 Kč

312 MO_000703 Lenka Klármanová Jedličkova 1155, Litvínov 436 01 16421728 25 000,00 Kč

313 MO_000704 Lenka Dlasková Pod Resslem 1978/2, Most 434 01 01883283 25 000,00 Kč

314 MO_000705 Romana Strychová Bohuslava Martinů 1213/7, Most 434 01 72741058 25 000,00 Kč

315 MO_000707 Pavel Boháč Jiřího Wolkera 340, Most 434 01 74729853 25 000,00 Kč

316 MO_000708 Michal Gyurján Topolova 1234, Most 434 01 01328476 25 000,00 Kč



317 MO_000710 Tomáš Hajnuš Česká 97/3, Most 434 01 74475321 25 000,00 Kč

318 MO_000711 Peter Pješčák Čsl. armády 2208/6, Most 434 01 10444505 25 000,00 Kč

319 MO_000712 Jiří Kašpárek Koldům 1580, Litvínov 436 01 44544774 25 000,00 Kč

320 MO_000714 Petr Malina Podkrušnohorská 1037, Litvínov 436 01 61540226 25 000,00 Kč

321 MO_000715 Pavla Vaníčková Podkrušnohorská 1044, Litvínov 436 01 88875164 25 000,00 Kč

322 MO_000716 David Sýkora Pod Lesem 280/37, Horní Jiřetín 435 43 66089701 25 000,00 Kč

323 MO_000717 Petr Fejfárek Josefa Ševčíka 871/34, Most 434 01 07736801 25 000,00 Kč

324 MO_000720 Libor Válek U Rybníka 134, Most 434 01 40256383 25 000,00 Kč

325 MO_000721 Miroslav Kučera Zd. Fibicha 2578/8, Most 434 01 07442122 25 000,00 Kč

326 MO_000722 Miroslav Horáček Jana Kříže 873/15, Most 434 01 87352052 25 000,00 Kč

327 MO_000725 Pavla Stehlíková Bartoškova 194, Litvínov 436 03 01841548 25 000,00 Kč

328 MO_000727 Zuzana Rolenčíková Seifertova 1504, Litvínov 436 01 49090542 25 000,00 Kč

329 MO_000729 Helena Humpolcová F.L. Čelakovského 887/2, Most 434 01 40242382 25 000,00 Kč

330 MO_000730 Eva Polívková Luční 308, Litvínov 435 42 49094866 25 000,00 Kč

331 MO_000731 Daniel Šeiner Javorová 3105, Most 434 01 47329416 25 000,00 Kč

332 MO_000732 Ondřej Pabišta Moskevská 977/45, Most 434 01 08374589 25 000,00 Kč

333 MO_000733 Petr Kokš Dvořákova 1199, Litvínov 436 01 04679601 25 000,00 Kč

334 MO_000734 Patrik Martinovský Kundratická 4596, Chomutov 430 04 76501612 25 000,00 Kč

335 MO_000735 Jaroslav Hošta B.Vrbenského 1067, Most 434 01 71885129 25 000,00 Kč

336 MO_000736 Karel Kunc Průběžná 3175, Most 434 01 46758101 25 000,00 Kč

337 MO_000737 Veronika Nicolette Fleišerová V Dolíku 443, Most 434 01 86751603 25 000,00 Kč

338 MO_000738 Petr Niroda Mníšek 77, Nová Ves v Horách 435 45 44519656 25 000,00 Kč

339 MO_000739 Michal Novák Ladova 1074, Litvínov 436 01 86715020 25 000,00 Kč

340 MO_000740 Martin Rudenkov Podkrušnohorská 865, Litvínov 436 01 61340197 25 000,00 Kč

341 MO_000741 Zdeněk Strych Bohuslava Martinů 1213/7, Most 434 01 62756966 25 000,00 Kč

342 MO_000743 Pavel Šebek Na Výšině 89, Most 434 01 70228248 25 000,00 Kč

343 MO_000744 Jaroslav Valtr Bohuslava Martinů 1212/5, Most 434 01 73752363 25 000,00 Kč

Celkem

1 425 000,00 Kč

2 425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

383 TP_000411 Zdeňka Vinohradská Hrdlovská 644, Osek 41705 68961669 25 000,00 Kč

384 TP_000441 Jiří Erban Mlýnská 174, Hrob 41704 06849768 25 000,00 Kč

385 TP_000442 Jitka Kučerová Kamenný Pahorek 571, Košťany 41723 47300728 25 000,00 Kč

386 TP_000443 Jan Antropius Kosmonautů 1541/4, Teplice 41501 68446268 25 000,00 Kč

387 TP_000444 Tomáš Hrubý Lindnerova 690, Krupka 41742 68446276 25 000,00 Kč

388 TP_000445 Ivana Erlová Petra Jilemnickeho 2814, Teplice 41501 86823868 25 000,00 Kč

389 TP_000446 Dagmar Karbanová Teplická 256, Teplice 41501 47304634 25 000,00 Kč

390 TP_000447 Zdeněk Jaššo Na návsi 135, Krupka 41742 67199194 25 000,00 Kč

391 TP_000448 Barbora Čurdová Verneřice 140, Hrob 41704 48312258 25 000,00 Kč

392 TP_000449 Milan Čurda Verneřice 140, Hrob 41704 13327097 25 000,00 Kč

394 TP_000451 Jaroslav Vízek Smetanovo návrší 288/8A, Dubí 41702 86759931 25 000,00 Kč

395 TP_000452 Michal Čepelík Mírová 39, Bystřany 41501 88217621 25 000,00 Kč

396 TP_000453 Věra Vlčková Jateční 49, Osek 41705 88888665 25 000,00 Kč

397 TP_000454 Ing. Vratislav Alfred Vojtek Mikulov 114/126, Mikulov 41901 65540085 25 000,00 Kč

398 TP_000455 Mgr. Daniel Hejzlar Vrchlického 1243/17, Teplice 41501 62746456 25 000,00 Kč

399 TP_000456 Sandra Štilipová Ruská 2216/12, Teplice 41501 03351505 25 000,00 Kč

400 TP_000457 Jaroslav Gabriel V rekreační oblasti č. ev. 6, Bořislav 41501 86765655 25 000,00 Kč

Celkem

25 000,00 Kč

pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

401 TP_000082 Lukáš Hroššo Mašovická 147, Povrly - Neštědice 40332 03689204 25 000,00 Kč

402 TP_000178 Petra Ženíšková Na Kopci 243, Litvínov 43542 74945823 25 000,00 Kč

403 TP_000271 Alberto Fava Pivovarská 1513/1, Ústí nad Labem 40001 07937229 25 000,00 Kč

Celkem 75 000 Kč

Tabulka RÚK 5.8.2020 - okres Teplice

425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

převedena nevyčerpaná alokace z okresu Louny



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

284 UL_000268 Věra Mikešová Masarykova 1106/37, Ústí nad Labem 400 01 11426942 25 000 Kč

285 UL_000309 Kateřina Chadimová Sady pionýrů 894/41, Lovosice 410 02 49104365 25 000 Kč

286 UL_000338 Luděk Ších Baráčnická 809/3, Ústí nad Labem 400 01 15174409 25 000 Kč

287 UL_000350 Luboš Čermák Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 400 01 46780122 25 000 Kč

288 UL_000351 Lubomír Hamala Litoměřická 988/9, Ústí nad Labem 400 03 65659554 25 000 Kč

289 UL_000353 Hana Füsselová Ježkova 3220/2, Ústí nad Labem 400 11 49918150 25 000 Kč

290 UL_000354 Mária Vodvářková Zlatá stezka 52, Ústí nad Labem 403 21 72617730 25 000 Kč

291 UL_000356 Lukáš Balog Libouchec 1, Libouchec 403 35 74805142 25 000 Kč

292 UL_000357 Ivo Mucha Kojetice 21, Ústí nad Labem 400 02 40226077 25 000 Kč

293 UL_000359 Lenka Helebrantová Kojetice 5, Ústí nad Labem 400 02 02568268 25 000 Kč

294 UL_000360 Věra Muchová Kojetice 21, Ústí nad Labem 400 02 71220313 25 000 Kč

295 UL_000361 Monika Eisner U Zoologické zahrady 843/3, Ústí nad Labem 400 07 46782362 25 000 Kč

296 UL_000362 Marek Trončinský Masarykova 124/204, Ústí nad Labem 400 01 40225887 25 000 Kč

297 UL_000364 Jan Šanda Drážďanská 511/64, Ústí nad Labem 400 07 13328204 25 000 Kč

298 UL_000365 Václav Kryl Žežice 1, Chuderov 400 02 08667667 25 000 Kč

299 UL_000366 Pavel Petrák Rýdeč 49, Malečov 400 02 69427844 25 000 Kč

300 UL_000367 Volodya Manukyan Moskevská 1569/26, Ústí nad Labem 400 01 60226986 25 000 Kč

301 UL_000369 Roman Pokorný Sebuzínská 252, Ústí nad Labem 403 21 40225003 25 000 Kč

302 UL_000371 Marcela Ptáková Velké Březno 403 23 1974 25 000 Kč

303 UL_000373 Jana Sasková Baráčnická 808/1, Ústí nad Labem 400 01 72753056 25 000 Kč

304 UL_000374 Lenka Suchá Formánková Mlýnská 326, Ústí nad Labem 403 31 76056929 25 000 Kč

305 UL_000375 Eva Tomášová Pod Rozhlednou 2982/2, Ústí nad Labem 400 11 88255841 25 000 Kč

306 UL_000377 Lili Fanjan Chuderov 172, Chuderov 400 02 04315758 25 000 Kč

307 UL_000378 Jan Šustr Varvažov 196, Telnice 403 38 02067641 25 000 Kč

308 UL_000380 Vladislav Prokůpek Rozcestí 753/11, Ústí nad Labem 400 07 08218277 25 000 Kč

309 UL_000383 Denisa Hralová Šumavská 2961/33, Ústí nad Labem 400 11 87304902 25 000 Kč

310 UL_000392 Dagmar Šandová Drážďanská 511/64, Ústí nad Labem 400 07 44599480 25 000 Kč

311 UL_000394 Radmila Štěpánová Svojsíkova 2671/24, Ústí nad Labem 400 11 07460813 25 000 Kč

312 UL_000395 Harutyun Fanyan Chuderov 172, Chuderov 400 02 27272966 25 000 Kč

313 UL_000397 Jiří Horák Bezručova 802/6, Ústí nad Labem 400 01 88238695 25 000 Kč

314 UL_000402 Lucie Patzeltová Hoření 2387/6, Ústí nad Labem 400 11 86706829 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



315 UL_000405 Jan Surýnek Masarykova 1603/70, Ústí nad Labem 400 01 48301248 25 000 Kč

316 UL_000407 Martin John Libouchec 166, Libouchec 403 35 88517918 25 000 Kč

317 UL_000408 Filip Hubač Skupova 92, Ústí nad Labem 403 21 07636164 25 000 Kč

318 UL_000409 Veronika Maryšková Jana Zajíce 2870/16, Ústí nad Labem 400 11 08985065 25 000 Kč

319 UL_000410 Jaroslava Marková Děčínská 168, Velké Březno 403 23 65075862 25 000 Kč

320 UL_000413 David Procházka Za Válcovnou 867/33, Ústí nad Labem 400 01 06060803 25 000 Kč

321 UL_000415 Eva Žaludová Tovární 1808/44, Ústí nad Labem 400 01 44259361 25 000 Kč

322 UL_000420 Martina Seewaldová 17. listopadu 615/7, Ústí nad Labem 400 10 87526280 25 000 Kč

323 UL_000422 Ivana Němcová Chuderov 5, Chuderov 400 02 02390060 25 000 Kč

324 UL_000423 Jiřina Dudová Žukovova 51/76, Ústí nad Labem 400 03 01415492 25 000 Kč

325 UL_000436 Adolf Hála Skřivánčí 303, Chlumec 403 39 44596910 25 000 Kč

326 UL_000451 Miroslav Pakosta Libušina 476, Chabařovice 403 17 19019947 25 000 Kč

327 UL_000460 Radka Salášková Slunná 812/1, Ústí nad Labem 400 01 65077563 25 000 Kč

328 UL_000461 Jiří Bednář Bánov 36, Ústí nad Labem 403 40 72920084 25 000 Kč

329 UL_000463 Jana Grupáčová Chvapilová Fabiána Pulíře 117/4, Ústí nad Labem 400 01 87179890 25 000 Kč

330 UL_000464 Radek Trončinský Masarykova 124/204, Ústí nad Labem 400 01 40225879 25 000 Kč

331 UL_000466 Libor Tejkl Přestanov 93, Přestanov 403 17 72618914 25 000 Kč

332 UL_000467 Pavel Růžička Štursova 726/18, Ústí nad Labem 400 01 10457119 25 000 Kč

333 UL_000469 Kristýna Zvolenská Zochová Stradovská 399, Chlumec 403 39 07359713 25 000 Kč

334 UL_000470 Tomáš Habrdle Zalužanská 289, Chlumec 403 39 05684757 25 000 Kč

335 UL_000471 Šárka Kušejová Telnice 30, Telnice 403 38 86747215 25 000 Kč

337 UL_000473 Lukáš Kopic Plynárenská 310/3, Ústí nad Labem 400 10 86790862 25 000 Kč

338 UL_000474 Helena Bláhová Audyová Hollarova 2441/1, Ústí nad Labem 400 11 67244831 25 000 Kč

339 UL_000476 Bekim Baftijar 5. května 413/1b, Ústí nad Labem 400 10 63749424 25 000 Kč

340 UL_000477 Tomáš Pernekr Zubrnice 17, Zubrnice 400 02 66074401 25 000 Kč

341 UL_000481 Zdeňka Baftijar Keplerova 731/54, Ústí nad Labem 400 07 01104624 25 000 Kč

343 UL_000486 Miroslava Janusová Zlatá stezka 199, Ústí nad Labem 403 21 60224738 25 000 Kč

344 UL_000487 Jana Šlechtová 17.listopadu 286/31, Ústí nad Labem 400 10 86810529 25 000 Kč

345 UL_000488 Matěj Janus Zlatá stezka 199, Ústí nad Labem 403 21 05424941 25 000 Kč

346 UL_000489 Jana Vlčková Chuderovská 65, Ústí nad Labem 403 40 74151177 25 000 Kč

347 UL_000490 František Cesar Seifertova 462, Ústí nad Labem 403 31 72751525 25 000 Kč

348 UL_000491 Dana Koudelková Roudníky 101, Chabařovice 403 17 02504685 25 000 Kč



Celkem

1 300 000,00 Kč

1 575 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

392 DC_000187 David Vilhám Malšovice 90, Malšovice 40502 05534445 25 000,00 Kč

393 DC_000848 Thi Thuy Nguyen Rožany 140, Šluknov 40747 05383498 25 000,00 Kč

394 DC_000883 Jiří Šic Sokolská 779, Šluknov 40777 05644666 25 000,00 Kč

395 DC_000958 Žaneta Knajflová Máchova 1194/20, Rumburk 40801 68279221 25 000,00 Kč

396 DC_000959 Zoltán Frisnyicz Mánesova 159/16, Jiříkov 40753 14877741 25 000,00 Kč

397 DC_000961 Zdeňka Vajshaitlová Smetanova 2, Šluknov 40777 74460048 25 000,00 Kč

398 DC_000962 Stanislav Sabol Staré Křečany 210, Staré Křečany 40761 87167891 25 000,00 Kč

399 DC_000963 Monika Hájková Štursova 540/25, Děčín 40502 86774751 25 000,00 Kč

400 DC_000964 Jan Gábel Víska pod Lesy 1, Česká Kamenice 40502 68986998 25 000,00 Kč

Celkem

0,00 Kč

pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

401 DC_000014 Pavel Podhradský Mariánské údolí 52, Horní Jiřetín 435 43 19049137 25 000,00 Kč

Celkem 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

225 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

převedena nevyčerpaná alokace z okresu Louny

bod 9.7 priloha c. 6.pdf k usnesení č. 015/110R/2020



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

342 CV_000264 Marek Seidl Rašovice 54, Klášterec nad Ohří 431 51 67819265 25 000 Kč

343 CV_000298 Nicolas Hlava Kosmonautů 3942, Chomutov 430 01 05045525 25 000 Kč

344 CV_000396 Marcel Frič Nová 178, Otvice 431 11 87094151 25 000 Kč

345 CV_000398 Kateřina Gálová Osvobozená 118, Klášterec nad Ohří 431 51 69421668 25 000 Kč

346 CV_000400 Michal Miko Školní pěšina 2964/9, Chomutov 430 03 74393197 25 000 Kč

347 CV_000418 Monika Heráňová Dvořákova 1559, Jirkov 158 00 01825569 25 000 Kč

348 CV_000420 Ladislav Heráň Na Borku 1603, Jirkov 431 11 01373374 25 000 Kč

349 CV_000427 Martin Babáček Lužný 125, Perštejn 431 51 68426984 25 000 Kč

350 CV_000429 Květoslava Bobisudová Lipská 5320, Chomutov 430 03 88840778 25 000 Kč

351 CV_000433 Miroslav Demjanovič Černovice 146, Černovice 430 01 01867474 25 000 Kč

352 CV_000445 Dana Zábranová Boleboř 168, Boleboř 431 21 04038649 25 000 Kč

353 CV_000448 Pavel Babovič Alešova 4568, Chomutov 430 03 08276269 25 000 Kč

354 CV_000449 Daniel Dolanský 5. května 693, Kadaň 432 01 05748569 25 000 Kč

355 CV_000450 Jaroslava Liprtová Palackého 4058, Chomutov 430 01 01448838 25 000 Kč

356 CV_000451 Jaroslava Procházková Třebízského 4633, Chomutov 430 03 64702715 25 000 Kč

357 CV_000452 Barbora Jenčová Šrobárova 3312, Chomutov 430 03 65084004 25 000 Kč

358 CV_000454 Jarmila Tučková Dvořákova 1114, Kadaň 432 01 46733787 25 000 Kč

359 CV_000455 Gabriela Pelcová Na Průhoně 3811/3, Chomutov 430 03 76523080 25 000 Kč

360 CV_000456 Milan Ftáček Luční 259, Vysoká Pec 431 59 65084624 25 000 Kč

361 CV_000457 Štěpánka Boučková U koupaliště 542, Spořice 431 01 88386015 25 000 Kč

362 CV_000458 Libuše Zoubková Žižkova 485, Jirkov 431 11 86764608 25 000 Kč

363 CV_000459 Ina Ftáčková Luční 259, Vysoká Pec 431 59 72712040 25 000 Kč

364 CV_000460 Josef Kefurt Rokycanova 326, Klášterec nad Ohří 431 51 74480162 25 000 Kč

365 CV_000461 Vladislav Tučím Kamenný vrch 5279, Chomutov 430 04 61320226 25 000 Kč

366 CV_000462 Kateřina Nováčková Olšová 572, Klášterec nad Ohří 431 51 75269953 25 000 Kč

367 CV_000464 Ivana Stárková Nad Koupalištěm II. 157, Vysoká Pec 431 59 61551121 25 000 Kč

368 LT_000579 František Kapr Zahradní 159/159, Liběšice  411 46 06140092 25 000 Kč

369 LT_000580 Vendula Šulcová Žižkova 244, Bohušovice nad Ohří 411 56 06344399 25 000 Kč

370 LT_000581 Jaroslava Nosková Turgeněvova 620/10, Litoměřice 412 01 11456655 25 000 Kč

371 LT_000582 Jakub Novotný Přemyslova 858, Roudnice nad Labem 413 01 68873158 25 000 Kč

372 LT_000583 Jana Sičáková Hřbitovní 50, Hoštka 411 72 07806540 25 000 Kč

373 LT_000584 Veronika Sičáková Hřbitovní 50, Hoštka 411 72 88210961 25 000 Kč

374 LT_000585 Bc. Eliška Kapušiová Podviní 35, Trnovany 412 01 05484120 25 000 Kč

375 LT_000587 Michaela Vlčková Wolkerova 756/5, Lovosice 410 02 72612967 25 000 Kč

376 DC_000979 Alena Felczanova Oblouková 374/60, Děčín 405 02 03367762 25 000 Kč

377 DC_000980 Jan Fulín Jiřího z Poděbrad 568/39, Děčín 405 02 66103991 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Chomutov



378 DC_000981 Matěj Kroutil,DiS. Vysoká Lípa 85, Jetřichovice 405 02 06465536 25 000 Kč

379 DC_000982 Bc. Jonatan Kaleta Dolní Chřibská 305, Chřibská 407 44 86790366 25 000 Kč

380 DC_000983 Ludmila Růžičková Na Valech 200/1, Rumburk 408 01 68279779 25 000 Kč

381 DC_000984 Zdeňka Morávková Pražská 270/15, Rumburk 408 01 76412083 25 000 Kč

382 DC_000986 Romana Baštová Pražská 115, Česká Kamenice 407 21 11441844 25 000 Kč

383 DC_000987 Miroslav Čácha Karolíny Světlé 3015, Varnsdorf 407 47 05953332 25 000 Kč

384 UL_000553 Milan Morava Jindřicha Plachty 192, Ústí nad Labem 403 31 66074894 25 000 Kč

385 UL_000554 Milan Martinkovič Strážky 79, Ústí nad Labem 403 40 46772430 25 000 Kč

386 UL_000556 Jitka Dymáková 17.listopadu 285/29, Ústí nad Labem 400 10 49923510 25 000 Kč

387 UL_000557 Miroslav Pekař Kozinova 1163/7, Ústí nad Labem 400 03 08702250 25 000 Kč

388 UL_000558 Patrik Svoboda Velká Hradební 21/70, Ústí nad Labem 400 01 07438028 25 000 Kč

389 UL_000559 Petr Richter Ústecká 55, Chlumec 403 39 44596804 25 000 Kč

390 UL_000560 Petr Arnold Londýnská 1875/1, Ústí nad Labem 400 01 15699684 25 000 Kč

391 UL_000561 Jakub Kubernát Janáčkova 529/9, Ústí nad Labem 400 07 07949073 25 000 Kč

392 UL_000562 Leoš Herych Svatojiřská 1632/27, Ústí nad Labem 400 03 67248802 25 000 Kč

393 TP_000469 Ondřej Jurčík V Domkách 182, Teplice 415 01 06434525 25 000 Kč

394 TP_000470 Ladislav Stoklásek Nerudova 273, Teplice 415 10 10450203 25 000 Kč

395 TP_000472 Ing. Tereza Divišová Ruská 1086/16, Teplice 415 01 01905457 25 000 Kč

396 TP_000473 Monika Veselá Hradiště 64, Bžany 415 01 70586969 25 000 Kč

397 TP_000474 Ilona Vidová Pražská 1171/103, Teplice 415 01 68440804 25 000 Kč

398 TP_000475 Stanislava Kubíková Na Hamrech 616, Krupka 417 41 76084574 25 000 Kč

399 TP_000476 Arnošt Kittl Sídliště 596, Krupka 417 41 07695535 25 000 Kč

400 TP_000477 Martin Kubík  Krupka 417 41 1963 25 000 Kč

celkem Kč

0,00 Kč

1 475 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

347 LN_000141 Jiří Fric Na Plevně 407, Cítoliby 43902 8165491 25 000,00 Kč

348 LN_000320 Věra Husárková Hlubany 144, Podbořany 44101 64020347 25 000,00 Kč

349 TP_000458 Emilia Kvardová Rohová 112/2, Újezdeček 41501 1942891 25 000,00 Kč

350 TP_000459 Mintra Puakdee Opavská 2615, Teplice 41501 7277199 25 000,00 Kč

351 TP_000460 Jiří Vacek Suché 37, Modlany 41501 61523399 25 000,00 Kč

353 TP_000462 Tereza Fišerová Prosetická 261/16, Teplice 41501 04956842 25 000,00 Kč

354 TP_000463 Roman Vacek Suché 36, Modlany 41501 61523381 25 000,00 Kč

355 TP_000464 Lucie Bartoňová Jankovcova 2872, Teplice 41501 01080491 25 000,00 Kč

356 TP_000465 Jitka Horova Duchcovská 326, Hrob 41704 65608674 25 000,00 Kč

357 TP_000467 Roman Saksun Šeříková 596, Proboštov 41712 62788418 25 000,00 Kč

358 TP_000468 Tomáš Látal Brožíkova 706/4, Teplice 41501 87368749 25 000,00 Kč

359 DC_000965 Markéta Fráníková Rožany 23, Šluknov 40777 04632605 25 000,00 Kč

360 DC_000966 Martina Tlapáková Lipová 248, Jílové 40701 61331520 25 000,00 Kč

361 DC_000967 Žaneta Ryšavá Novákova 658/26, Rumburk 40801 65115325 25 000,00 Kč

362 DC_000968 Pavlína Běhavá Křížová Růžová 87, Růžová 405 02 14820854 25 000,00 Kč

363 DC_000970 Jitka Jarolímová Bynovec 129, Bynovec 40502 86718207 25 000,00 Kč

364 DC_000972 Jaroslav Drahoňovský Janáčkova 270, Děčín 40711 01301870 25 000,00 Kč

365 DC_000973 Milan Orgonik B.Němcové 482, Šluknov 40777 86728890 25 000,00 Kč

366 DC_000974 Ilona Vášová Teplická 255, Děčín 40505 49067150 25 000,00 Kč

367 DC_000976 Veronika Petříková Tyršova 32, Česká Kamenice 40721 08229945 25 000,00 Kč

368 DC_000977 Petra Janáčková Nádražní 61, Česká Kamenice 40721 03112063 25 000,00 Kč

369 DC_000978 Jitka Klímová Palackého 643/3, Děčín 40502 18362362 25 000,00 Kč

370 LT_000568 Josef Matys Terezínská 655/63, Lovosice 41002 71830171 25 000,00 Kč

371 LT_000569 Petr Jílek Sladkovského 431, Roudnice nad Labem 41301 06606318 25 000,00 Kč

372 LT_000570 Petra Rendlová Milešov 67, Velemín 41132 01176188 25 000,00 Kč

373 LT_000571 Vlastimil Rendl Milešov 158, Velemín 41132 42117526 25 000,00 Kč

374 LT_000572 Stanislav Trapani Pražská 169, Terezín 41155 13346784 25 000,00 Kč

375 LT_000573 Soňa Prokůpková Elišky Krásnohorské 2014/13, Litoměřice 41201 67863311 25 000,00 Kč

376 LT_000574 Mgr. Jitka Wangle Jiřího z Poděbrad 1343/24, Litoměřice 41201 69912904 25 000,00 Kč

377 LT_000575 Hana Bartošová Revoluční 1838/28, Litoměřice 41201 63313201 25 000,00 Kč

378 LT_000576 Petr Kodl Družstevní 641, Štětí 41108 47777869 25 000,00 Kč

379 LT_000577 Venuše Fenglová Riegrova 659, Roudnice nad Labem 41301 12792985 25 000,00 Kč

380 LT_000578 Jana Koťová Keblice 124, Keblice 41002 46023585 25 000,00 Kč

381 UL_000541 Petr Oppl Elišky Krásnohorské 1539/25, Ústí nad Labem 400 01 46785965 25 000,00 Kč

382 UL_000542 Thi Nguyen Dac 1.máje 11/1, Ústí nad Labem 400 07 63749041 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 19.8.2020 - okres Louny



383 UL_000543 Ivana Flochová Šípková 2792/6, Ústí nad Labem 400 11 46782761 25 000,00 Kč

384 UL_000544 Radka Vitalova Žežická 680/9, Ústí nad Labem 400 07 62752081 25 000,00 Kč

385 UL_000546 Jakub Starý Církvice 40, Ústí nad Labem 403 02 63745399 25 000,00 Kč

386 UL_000547 Ywetta Solčíková Velká Hradebni 2322/76, Ústí nad Labem 400 01 87006065 25 000,00 Kč

387 UL_000548 Martin Marhan Libouchec 56, Libouchec 403 35 65077601 25 000,00 Kč

388 UL_000549 Rostislav Rosypal Roztoky 19, Povrly 403 32 86765647 25 000,00 Kč

389 UL_000551 Jaroslav Mácha Malé Březno 105, Malé Březno 400 02 02728427 25 000,00 Kč

390 UL_000552 Zděnka Miarková Obvodová 734/2, Ústí nad Labem 400 07 44511949 25 000,00 Kč

Celkem

275 000,00 Kč

1 075 000,00 Kč

Zbývající finanční prostředky byly přerozděleny do ostatních okresů, 

schváleno RÚK 5. 8. 2020 a 19. 8. 2020 :



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

344 MO_000043 Alena Bečvářová U Stadionu 1361/22, Most 434 01 88004449 25 000,00 Kč

345 MO_000250 Helena Secová Tržní 402, Litvínov 436 01 15139026 25 000,00 Kč

346 MO_000368 Michal Mudroch Bureš Saběnice 13, Havraň 434 01 74114468 25 000,00 Kč

347 MO_000636 Martina Toušová B. Němcové 806, Litvínov 436 01 69385025 25 000,00 Kč

348 MO_000690 Vendula Dlouhá Jedličkova 1108, Litvínov 436 01 72697172 25 000,00 Kč

349 MO_000713 Roman Hora Patokryje 106, Patokryje 434 01 15141276 25 000,00 Kč

350 MO_000723 Jiří Vážanský Ke Střelnici 45, Litvínov 436 01 67821928 25 000,00 Kč

351 MO_000728 Stanislava Ludvíková Bělehradská 318/12, Most 434 01 62209086 25 000,00 Kč

352 MO_000745 Vlastimil Řimsa nám.Svobody 6, Most 434 01 12014249 25 000,00 Kč

353 MO_000746 Tomáš Králík Albrechtická 412/5, Most 434 01 71856412 25 000,00 Kč

354 MO_000747 Zdeněk Kopas Josefa Ševčíka 867/26, Most 434 01 43183344 25 000,00 Kč

355 MO_000749 Jiří Bilohuščín Spojeneckých letců 917, Lom 435 11 60239891 25 000,00 Kč

356 MO_000751 Jiří Culek Družstevní 1784/7, Most 434 01 05443806 25 000,00 Kč

357 MO_000752 Kateřina Šlégrová Moskevská 3063/17, Most 434 01 72630302 25 000,00 Kč

358 MO_000753 Jitka Slámová Hutnická 2829/8, Most 434 01 04456513 25 000,00 Kč

359 MO_000754 Radek Fousek Mladé gardy 2740/10, Most 434 01 60273526 25 000,00 Kč

360 MO_000755 Stanislav Klimo S. K. Neumanna 1090, Litvínov 436 01 44543603 25 000,00 Kč

361 MO_000756 Emil Šiška Moskevská 116/31, Most 434 01 65665830 25 000,00 Kč

362 MO_000757 Petra Římalová Lehká Nová Ves v Horách 217, Nová Ves v Horách 435 45 72592621 25 000,00 Kč

363 MO_000758 Luboš Dundr Zdeňka Fibicha 2588/18, Most 434 01 68299184 25 000,00 Kč

364 MO_000759 Monika Nagyová M.Gorkého 1255/17, Most 434 01 66084059 25 000,00 Kč

365 MO_000760 Pawel Blaszczyk Šeříková 1059/12, Most 434 01 61336181 25 000,00 Kč

366 MO_000762 Kamila Balázsová Komenského 1205, Litvínov 436 01 64680568 25 000,00 Kč

367 MO_000763 Štěpánka Schreiberová Albrechtická 570/14, Most 434 01 48306606 25 000,00 Kč

368 MO_000765 Hana Zuvačová Levandulová 523, Most 434 01 87292211 25 000,00 Kč

369 MO_000766 Jiří Průša Rudé armády 29, Brandov 435 47 03308537 25 000,00 Kč

370 MO_000767 Jan Korba Příčná 128, Most 434 01 06164790 25 000,00 Kč

371 MO_000768 Jana Gábová Františka Malíka 1039/21, Most 434 01 71926291 25 000,00 Kč

372 MO_000769 Radek Longauer Ppdkrušnohorská 1594, Litvínov 436 01 61541478 25 000,00 Kč

373 MO_000770 Eva Millerová Jana Kříže 909/6, Most 434 01 86841025 25 000,00 Kč

374 MO_000772 Hana Mirosničenková Smetanova 520, Litvínov 436 01 42094038 25 000,00 Kč

375 MO_000773 Anežka Kvačková Šeříková 1063/20, Most 434 01 61543462 25 000,00 Kč

376 MO_000774 Filip Marko Wolkerova 1224, Litvínov 436 01 62207164 25 000,00 Kč

377 MO_000775 Radovan Suk Komoranska 3115/24, Most 434 01 87338343 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



378 MO_000776 Aleš Tomanec Lidická 76/24, Most 434 01 06587747 25 000,00 Kč

379 MO_000777 Luboš Malina Pod Koňským vrchem 3389, Most 434 01 86781243 25 000,00 Kč

380 MO_000778 Martina Kaplanová Česká 756/71, Most 434 01 72578670 25 000,00 Kč

381 MO_000780 Ing. Michal Janušík Jižní 3159, Most 434 01 15139395 25 000,00 Kč

382 MO_000781 Robert Burger Májová 198, Meziboří 435 13 08695032 25 000,00 Kč

383 MO_000782 Helena Janušíková Jižní 3159, Most 434 01 62204262 25 000,00 Kč

384 MO_000783 Jan Bláha tř. Budovatelů 2926/146, Most 434 01 10445757 25 000,00 Kč

385 MO_000784 Drahoslava Wernerová Spojeneckých letců 810, Lom 435 11 72631601 25 000,00 Kč

386 MO_000785 Jiří Trégr Petra Jílemnického 2501/13, Most 434 01 68973314 25 000,00 Kč

387 MO_000786 Pavel Zikmund Průjezdná 1961/19, Most 434 01 13353179 25 000,00 Kč

388 MO_000787 Petra Ježková Čsl. armády 2277/4, Most 434 01 87392992 25 000,00 Kč

389 MO_000788 Pavel Wagner Julia Fučíka 2552/2, Most 434 01 63120658 25 000,00 Kč

390 MO_000789 Zdeněk Lukesle Maxima Gorkého 1253/13, Most 434 01 63758903 25 000,00 Kč

391 MO_000790 Libor Charvát Krátká 571/15, Most 434 01 15680967 25 000,00 Kč

392 MO_000791 Miroslav Louženský Hutnická 2827/12, Most 43401 67238262 25 000,00 Kč

393 MO_000792 Zdeněk Feigl Vítězslava Nezvala 2488/29, Most 434 01 15680983 25 000,00 Kč

394 MO_000793 Mgr.Renata Menclová Mikoláše Alše 2141/13, Most 434 01 46758763 25 000,00 Kč

395 MO_000794 Jan Kratochvíl Mátová 1317, Most 434 01 10447466 25 000,00 Kč

396 MO_000795 Miroslava Mhilli Obránců míru 2862/40, Most 434 01 06106200 25 000,00 Kč

397 MO_000796 Anna Sovová Rooseveltova 504, Litvínov 436 01 06615465 25 000,00 Kč

398 MO_000799 Barbora Ochtábcová Zdeňka Fibicha 2722/60, Most 434 01 03367924 25 000,00 Kč

399 MO_000800 Michaela Routnerová Žižkovo údolí 385, Bílina 418 01 67824854 25 000,00 Kč

400 MO_000801 Miloš Žihla Wolkerova 1217, Litvínov 436 01 14826062 25 000,00 Kč

Celkem

0,00 Kč

1 425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

347 UL_000164 Lenka Fil'kova Nádražní 56, Chabařovice 403 17 07450249 25 000 Kč

348 UL_000265 Václav Kratochvíl Žukovova 1332/73, Ústí nad Labem 400 03 87344491 25 000 Kč

349 UL_000284 HOANG NGOC CHI Fügnerova 400/24, Trmice 400 04 66060095 25 000 Kč

350 UL_000315 Dušan Pleskot Sebuzín 80, Ústí nad Labem 403 02 68957131 25 000 Kč

351 UL_000320 Jitka Kratochvílová Žukovova 1332/73, Ústí nad Labem 400 03 86810481 25 000 Kč

352 UL_000400 Radka Drábková Ke Kopečku 3484/6, Ústí nad Labem 400 11 72617802 25 000 Kč

353 UL_000412 Radek Fidler Masarykova 1679/112, Ústí nad Labem 400 01 71691120 25 000 Kč

354 UL_000431 Hana Prokůpková Bukovská 85, Ústí nad Labem 403 40 74890077 25 000 Kč

355 UL_000433 Petra Kraslová U Točny 24, Ústí nad Labem 403 21 76660494 25 000 Kč

356 UL_000468 Miroslav Daniel Novotný Všebořická 200/12, Ústí nad Labem 400 01 07473931 25 000 Kč

357 UL_000478 Ladislav Krasl U Točny 24, Ústí nad Labem 403 21 74851934 25 000 Kč

358 UL_000480 Daniel Mašek Březí 8, Malečov 400 02 48107573 25 000 Kč

359 UL_000484 Martin Kupka Český Bukov 239, Povrly 403 32 07570406 25 000 Kč

360 UL_000493 Václav Hes Hoření 2387/6, Ústí nad Labem 400 11 42436478 25 000 Kč

361 UL_000496 Jiřina Tomášková Jizerská 2938/51, Ústí nad Labem 400 11 12282863 25 000 Kč

362 UL_000497 Ladislav Kožíšek Lužecká 155/34, Povrly 403 32 11426896 25 000 Kč

363 UL_000498 David Postl Hoření 2387/6, Ústí nad Labem 400 11 67247717 25 000 Kč

364 UL_000499 Zdeněk Havlík Masarykova 106/129, Ústí nad Labem 400 01 15696987 25 000 Kč

365 UL_000500 Roman Holárek Valtířov 175, Velké Březno 400 02 65072979 25 000 Kč

366 UL_000501 Isabela Vaňková Vyklická 281, Chlumec 403 39 49915428 25 000 Kč

367 UL_000503 Vítězslav Jančák Kmochova 3172/36, Ústí nad Labem 400 11 60223791 25 000 Kč

368 UL_000504 Petra Hrdličková Stará 2520/45a, Ústí nad Labem 400 11 67817033 25 000 Kč

369 UL_000505 Monika Fridrichová Husovo náměstí 190, Chabařovice 403 17 05682240 25 000 Kč

370 UL_000506 Iva Antošová Stradovská 400, Chlumec 403 39 62752961 25 000 Kč

371 UL_000507 Martin Fridrich Husovo náměstí 190, Chabařovice 403 17 15696375 25 000 Kč

372 UL_000508 Martina Skokanová Brandtova 3278/36, Ústí nad Labem 400 11 44598114 25 000 Kč

373 UL_000509 Jaroslav Kozák Nová Ves 1350/12, Ústí nad Labem 400 02 40222241 25 000 Kč

374 UL_000511 Florián Malík Kmochova 3142/5, Ústí nad Labem 400 11 03636313 25 000 Kč

376 UL_000513 Rudolf Vošahlík U Ráje 174/40321, Ústí nad Labem 403 21 06254756 25 000 Kč

377 UL_000514 Jurij Sadovský Masarykova 114/196, Ústí nad Labem 400 01 69297312 25 000 Kč

378 UL_000515 MUDr. Olga Pelikánová Thomayerova 1625/6, Ústí nad Labem 400 01 44556128 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



379 UL_000516 Pavel Prosický Návětrná 598/2, Ústí nad Labem 400 01 74090046 25 000 Kč

380 UL_000517 Pavlína Komeštíková Presslova 1823/3, Ústí nad Labem 400 11 87527839 25 000 Kč

381 UL_000518 Zuzana Bartoschová Vojanova 538/22, Ústí nad Labem 400 07 86707591 25 000 Kč

382 UL_000519 Veronika Kozáková Karafiátová 421, Ústí nad Labem 403 21 05314925 25 000 Kč

383 UL_000521 Tomáš Pick V Lukách 298/7, Ústí nad Labem 400 11 60224061 25 000 Kč

384 UL_000522 Dušan Chládek Švestková 2827/5, Ústí nad Labem 400 11 40247503 25 000 Kč

385 UL_000523 Marie Janglová Masarykova 541/356, Ústí nad Labem 400 01 73758787 25 000 Kč

386 UL_000524 Josef Szalay Podmokelská 8/14, Ústí nad Labem 400 07 47313668 25 000 Kč

387 UL_000526 Vendula Suchánková Marvanova 2756/4, Ústí nad Labem 400 11 08841195 25 000 Kč

388 UL_000527 Jiří Černý Děčínská 644/19, Ústí nad Labem 400 03 11423153 25 000 Kč

389 UL_000528 Soňa Málková Neštěmická 725/25, Ústí nad Labem 400 07 65658973 25 000 Kč

390 UL_000529 Roman Beneš Brandtova 3267/14, Ústí nad Labem 400 11 62197631 25 000 Kč

391 UL_000530 Petr Řehák V Klidu 3114/6, Ústí nad Labem 400 11 46047450 25 000 Kč

393 UL_000532 Zdeněk Szalay Pražská 117/79, Ústí nad Labem 400 01 72763787 25 000 Kč

394 UL_000533 Jan Huber Glennova 2710/15, Ústí nad Labem 400 11 01670433 25 000 Kč

396 UL_000535 Patrik Gadžo Studentská 347, Ústí nad Labem 403 31 08420394 25 000 Kč

397 UL_000536 Filip Morštadt K Haldě 60, Ústí nad Labem 403 31 05783771 25 000 Kč

398 UL_000537 DANIEL FIKER Na Kohoutě 787/6, Ústí nad Labem 400 10 62472968 25 000 Kč

400 UL_000539 Dana Polešová Tisá 127, Tisá 403 36 69427909 25 000 Kč

Celkem

0,00 Kč

pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

401 UL_000396 Eva Růžičková Suché 43, Modlany 415 01 06243851 25 000 Kč

402 UL_000540 Jiří Christopher Janda K Vavřinečku 32/1, Ústí nad Labem 400 01 05340888 25 000 Kč

403 UL_000550 Jindřich Pihrt Lounská 1062/53, Děčín 405 02 61560561 25 000 Kč

Celkem 75 000,00 Kč

1 250 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

převedena nevyčerpaná alokace z okresu Louny



bod 9.9 příloha č.1.pdf k usnesení č. 016/110R/2020



















bod 9.9 příloha č.2.pdf k usnesení č. 016/110R/2020



















NAŘÍZENÍ 
Ústeckého kraje č. …/2020 

ze dne 30. září 2020  

 

kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 

 

Rada Ústeckého kraje v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle § 27 

odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

vydává toto nařízení kraje:  

 

Čl. 1 

Vymezení úseků  

 

Na následujících úsecích silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí: 

 

Seznam neudržovaných úseků 
 

Číslo 

silnice 
Místopisný popis úseku 

Staničení Staničení Délka 
Provoz 

(km) od (km) do v km 

  
 

   

Děčín 

II/266 Lobendava – státní hranice 20,129 22,657 2,528  

III/25377 Prosetín – Hliněná 2,850 4,875 2,025   

III/25378 Javory BUS – hranice okresu Ústí nad Labem 4,729 6,052 1,323   

III/25379 Borek – Malšovice 0,000 2,247 2,247   

III/25852 Sněžník BUS – státní hranice 12,659 13,886 1,227   

III/25855 Stará Oleška – Lužná 2,962 4,804 1,842   

III/25857 Arnoltice – Janov 4,091 7,073 2,982   

III/26228 Folknáře – Dobrná 1,553 4,713 3,160   

III/2639 Viadukt Janská – Janská 12,220 13,392 1,172  

III/26313 Studený – Na Potoce 7,363 9,255 1,892   

III/26323 Křížový Buk – Mlýny 0,000 2,875 2,875   

III/26324 Dolní Falknov – Krásné Pole 0,000 4,812 4,812   

III/26517 Knížecí – křižovatka s III/26515 0,000 1,148 1,148   

III/2664 Království – křižovatka s III/2666 0,000 1,586 1,586   

III/2668 Kunratice – Brtníky 3,363 6,794 3,431   

III/2669 Lipová – státní hranice 0,668 2,406 1,738   

III/2671 Liščí – Severní 0,000 3,063 3,063  

III/2677 Severní – státní hranice 0,800 1,788 0,988  

     

       Chomutov 

I/13 l  0,000 0,401 0,401   

I/13 m  0,000 0,847 0,847   

II/255 h Komořany 0,000 0,600 0,600   

II/568 h křižovatka II/568 - Droužkovice 0,000 0,314 0,314   

III/00731 křižovatka I/7 - Nebovazy 0,000 1,100 1,100   

III/01312 Fláje – hranice okresu Teplice 1,297 4,053 2,756   

III/01328 křižovatka I/13 – křižovatka s III/1981 0,000 2,275 2,275   

III/1986 Lestkov – hranice okresu Karlovy Vary 1,632 4,281 2,649  

III/1988 Okounov – Krupice 3,042 4,742 1,700  

III/1989 Brodce – hranice okresu Karlovy Vary 2,296 3,124 0,828  

bod 11.4  priloha 1.pdf k usnesení č. 022/110R/2020



III/21912 Kovářská nádraží – křižovatka s III/2234 1,240 2,240 1,000  

III/22119 Mašťov – křižovatka s III/22421 0,000 3,691 3,691  

III/22120 křižovatka III/22119 – křižovatka III/22118 0,000 1,680 1,680  

III/2234 Háj – křižovatka s III/21911 3,051 6,173 3,122  

III/2235 Srní 0,000 0,427 0,427  

III/22310 Vykmanov – Mýtinka 1,436 3,225 1,789  

III/22311 Mýtinka – Údolíčko 0,000 4,896 4,896  

III/22315 Klášterecká Jeseň - průtah obcí 0,000 0,400 0,400  

III/22314 Klášterecká Jeseň – Měděnec 0,519 5,927 5,408  

III/22318 Nová Víska – křižovatka s III/22319 2,000 7,831 5,831  

III/22319 křižovatka II/223 – Volyně 0,000 2,448 2,448  

III/22321 Zelená – Lideň 4,759 7,728 2,969  

III/22321 křižovatka I/13 – Málkov 7,725 8,220 0,495  

III/22419 Vojnín – křižovatka III/22119 0,995 3,028 2,033  

III/22420 Kadaňský Rohozec – hranice okresu Louny 0,762 1,544 0,782  

III/22421 Kadaňský Rohozec – křižovatka III/22419 0,624 1,597 0,973  

III/22424 Vinaře – křižovatka s II/225 0,000 2,789 2,789  

III/22432 Rusová nádraží – II/224 0,000 0,265 0,265  

III/22436 Černý Potok – Kovářská 0,000 4,627 4,627  

III/2251 Pětipsy – křižovatka II/225 0,133 2,079 1,946  

III/22512 křižovatka II/568 Kopeček – Březno 7,470 9,616 2,146  

III/25017 Milá – hranice okresu Louny 2,159 3,121 0,962  

III/25019 křižovatka III/25018 – hranice okresu Louny 1,592 2,347 0,755  

III/25019 Milá – Bělušice 3,588 5,627 2,039  

III/25115 Škrle – Sušany 0,000 3,929 3,929  

III/25211 Orasín – Mezihoří 1,257 4,611 3,354  

III/25211 Načetín – křižovatka I/7 14,058 19,245 5,187  

III/25212 Květnov – křižovatka s III/25211 0,000 1,195 1,195  

III/25215 Boleboř – Kalek 0,000 7,972 7,972  

III/25221 Pohraniční – státní hranice SRN 0,000 0,829 0,829  

III/2523 křižovatka III/2522 - Bečov 0,000 0,135 0,135  

III/2534 Černice 0,159 4,552 4,393  

III/25311 Lužice – Dobrčice 6,251 6,527 0,276  

III/25314 Liběšice – Svinčice 0,896 2,456 1,560  

III/2543 Křižatky  – Mníšek 3,752 9,600 5,848  

III/2574 hranice okresu Teplice – Lužice 2,600 3,500 0,900  

      

      Litoměřice 

III/0089 Prosmyky od křižovatky s II/247 0,000 0,512 0,512   

III/00820H přeložka Opárno 0,000 0,508 0,508  

III/03015 Odbočka 2 Vrbice 0,000 0,977 0,977   

III/23748 Klapý – Křesín 0,000 4,942 4,942   

III/23754 Děkovka – hranice okresu TP 7,319 9,919 2,600   

III/23754 Lkáň – Dlažkovice 0,620 3,110 2,490   

III/23911 Brníkov – Roudníček 8,582 11,635 3,053   

III/23929 křižovatka III/23927 Charvátce – zastávka ČD 0,000 0,212 0,212   

III/23931 hranice okresu Kladno – Bříza 4,106 6,506 2,400   

III/24043 Bříza – křižovatka s III/24041 0,000 3,509 3,509   

III/24046 křižovatka II/608 Přestavlky – polní cesta 2,828 3,354 0,526   

III/24054 Vetlá – Brzánky 0,000 0,873 0,873   

III/24055 Černěves – Lounky 2,575 5,110 2,535   

III/24058 Doksany – Rohatce 0,000 2,931 2,931   

III/24066 Třebutičky – Encovany 2,310 3,958 1,648   

III/24067 Chotiněves – křižovatka s I/15 0,000 2,153 2,153   



III/24070 Trnobrany – Zimoř 0,000 1,528 1,528   

III/24075 Srdov – Habřina 0,000 1,785 1,785   

III/24078 II/240 Hradiště – křižovatka III/24077 0,000 1,557 1,557   

III/24079 křižovatka s II/240 – Hradiště 0,000 0,429 0,429   

III/24080 Levínské Petrovice – křižovatka s III/24077 0,987 3,490 2,503   

III/24086 Držovice – křižovatka s III/24081 0,000 1,102 1,102   

III/24088 Líčenice – Dubičná 0,000 1,255 1,255   

III/24613 Břežany – Chotěšov 1,410 4,941 3,531   

III/24615 Vrbka – Martiněves 2,083 4,750 2,667   

III/24617 Chvalín – křižovatka s III/24048 0,000 2,043 2,043   

III/24620 Krabčice – obchvat Roudnice 0,000 2,213 2,213   

III/24626 Mnetěš – křižovatka II/608 0,800 1,760 0,960   

III/2477 Siřejovice – Keblice 0,000 2,140 2,140  

III/24712 Keblice – Brňany 4,199 6,880 2,681   

III/24715 Úložiště RM – Kamýk 2,028 3,027 0,999   

III/24719 Miřejovice – křižovatka III/2612 1,183 2,452 1,269   

III/24719 Kunratice z obce – hranice okresu Ústí nad Labem 4,842 5,747 0,905   

III/24722H přeložka Litochovice – Chotiměř 0,000 0,262 0,262   

III/24728 Prackovice – křižovatka s I/30 1,323 2,991 1,668   

III/2585 Dřevce – křižovatka s III/25815 2,200 3,589 1,389  

III/2587 Lhota – křižovatka s III/25815 8,200 9,288 1,088  

III/2589 Milešov – Medvědice 0,000 3,090 3,090  

III/25811 Kocourov – křižovatka s III/25812 0,000 0,502 0,502   

III/25812 Milešov – křižovatka s III/23762 0,000 4,079 4,079   

III/25813 hranice okresu Teplice – Páleč 2,021 3,612 1,591   

III/25815 Skalice – hranice okresu Teplice 4,839 7,418 2,579   

III/25820 Milešov – hranice okresu TP 4,777 6,751 1,974   

III/26018 Řepčice – hranice okresu UL 1,491 2,687 1,196   

III/26027 Všeradiště – Řepčice 4,774 5,880 1,106   

III/2611 Lbín – hranice okresu UL 5,734 6,903 1,169   

III/26111 Sedlec – Dolní Řepčice 3,068 4,824 1,756  

III/26118 Brocno – hranice okresu Mělník 8,840 10,841 2,001  

III/26120 Štětí mezi serpentinami 0,787 1,449 0,662  

III/26122 Chcebuz – Štětí 1,147 3,977 2,830  

III/2691 Malešov – Střížovice 0,000 4,597 4,597  

     
       Louny 

III/2213 Malá Černoc – hranice okresu Rakovník 0,500 1,749 1,249  

III/2214 Soběchleby – Běsno 0,000 4,377 4,377  

III/22111 Sýrovice – Libořice 0,000 3,748 3,748   

III/22115 Nepomyšl "Ovčín" – Chmelištná 1,480 3,559 2,079   

III/22122 Němčany – Chotěbudice 0,000 2,681 2,681   

III/22523 Čeradice – Radičeves 3,000 5,635 2,635   

III/22715 křižovatka II/227 – křižovatka III/22712 0,000 1,575 1,575   

III/22716 Lipno – Dubčany 6,500 9,836 3,336   

III/22924 křižovatka III/22919 – křižovatka III/22923  0,000 2,240 2,240   

III/22930 Kocanda – Břínkov 0,000 1,216 1,216   

III/22936 konec obce Zbrašín – Jimlín 1,300 4,439 3,139   

III/22937 Hřivice – Lipno 3,010 7,194 4,184   

III/22938 Zbrašín – Touchovice 0,000 2,596 2,596   

III/22939 Líšťany – křižovatka s III/22547 0,000 2,043 2,043   

III/23736 Vrbno – Telce 0,000 4,662 4,662   

III/23739 křižovatka III/23711 – hranice okresu Rakovník 15,950 16,329 0,379   

III/23742 Černochov – křižovatka s II/237 Chrastín 0,000 2,951 2,951   



III/23744 Černochov – hranice okresu Kladno 3,398 4,711 1,313   

III/2461 Nečichy – Chožov 2,100 5,981 3,881   

III/25012 Vrbka – Břvany 0,000 2,803 2,803   

III/25017 Břvany nádraží ČD – hranice okresu Most 0,000 2,004 2,004   

III/25019 Hrádek – hranice okresu Most 0,000 1,417 1,417 

       Ústí nad 

Labem 

III/0088 Cínovec státní celnice – křižovatka I/8 0,000 0,550 0,550  

III/00822 Dubí – Mstišov 0,000 1,275 1,275   

III/00823 Cínovec – Vitiška 0,840 5,848 5,008   

III/01310 Dlouhá Louka (točna) – III/01311 7,150 9,378 2,228   

III/01311 od III/01310 – křižovatka s III/01312 0,000 3,683 3,683   

III/01312 hranice okresu Most – Oldříš – II/382 4,171 11,442 7,271   

III/01317 od II/382 – Nové Město (nádraží) 0,000 0,800 0,800   

III/01322 křižovatka I/13 u Přestanova – Strádov 0,000 0,614 0,614   

III/24719 hranice okresu Litoměřice – Čeřeniště 5,747 8,000 2,253   

III/24721 h Sebuzín – k vyřazení na MK 0,000 0,139 0,139   

III/2484 Zadní Telnice – Adolfov 1,500 4,100 2,600   

III/2487 hranice okresu Ústi nad Labem -Cínovec 8,773 19,893 11,120   

III/25326 od III/25331 Ohníč – Úpoř 2,600 3,210 0,610   

III/25336 Nové Dvory – k III/25817 1,400 4,050 2,650   

III/25360 Český Újezd – Střižovice 1,000 1,700 0,700   

III/25361 křižovatka III/26029 – Český Bukov 2,338 4,100 1,762   

III/25371 Mnichov – Libov 0,000 2,180 2,180   

III/25371 křižovatka III/26039 pod Radešínem – Žežice 3,916 4,836 0,920   

III/25371 Mlýniště – Ústí nad Labem 6,000 6,739 0,739   

III/25373 Neštěmice (křižovatka tři kříže) – Žežice 0,650 2,824 2,174   

III/25374 Ryjice – Libov 3,800 5,392 1,592   

III/25378 hranice okresu Děčín – k III/25361 6,052 8,436 2,384   

III/2585 Červený Újezd – Dřevce 0,000 2,200 2,200  

III/25813 Lukov – hranice okresu Litoměřice 1,100 2,021 0,921   

III/25815 Štěpánov – hranice okresu Litoměřice 2,613 4,839 2,226   

III/25820 Černčice – hranice okresu Litoměřice 4,000 4,777 0,777   

III/25825 Vrahožily – Bořislav 1,200 3,697 2,497   

III/25828 h stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení ze sil. sítě 0,000 0,402 0,402   

III/25829 h stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení ze sil. sítě 0,000 0,335 0,335   

III/25830 h stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení ze sil. sítě 0,000 0,331 0,331   

III/25832 h stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení ze sil. sítě 0,000 0,329 0,329   

III/25832 i stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení ze sil. sítě 0,000 0,419 0,419   

III/25833 od III/25832 u Řehlovic – Suchá 0,000 2,600 2,600   

III/25834 od III/25839 žel. st. Radejčín – kř. III/25832 Dubice 0,000 1,225 1,225   

III/25834 h stavba D8 – stará komunikace, k vyřazení ze sil. sítě 0,000 0,324 0,324   

III/25835 Stebno – křižovatka s III/25840 0,000 2,386 2,386   

III/25840 křižovatka s III/25839 – Podlešín 0,000 1,929 1,929   

III/25841 III/25843 nad Kojeticema – III/25845 Malečov 4,857 6,821 1,964   

III/25848 III/25849 Horní Zálezly – III/25841 Malečov 1,458 3,663 2,205   

III/26018 Haslice – hranice okresu Litoměřice 0,989 1,491 0,502  

III/26022 křižovatka III/26021 Týniště – Doubravice 0,000 2,000 2,000  

III/26024 III/25847 Lhota pod Pannou – III/26025 Proboštov 0,000 1,032 1,032  

III/26032 Mirkov – Neštěmice Skalka (točna MHD) 3,213 5,300 2,087  

III/26036 křižovatka s III/26040 – Chuderovec 1,886 3,100 1,214  

III/26037 od III/25371 Radešín – k III/25374 0,000 1,243 1,243  

III/26038 Sovolusky – kř. III/25371 Radešín 0,600 1,350 0,750  

III/2611 hranice okresu Litoměřice – křižovatka s III/24719 6,934 8,198 1,264 
 



Čl. 2 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 2/2019, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se 

pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu 

a náledí ze dne 2. října 2019. 

 

 

Čl. 3 

                                                                    Účinnost  

 

Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2020 ze dne 

30. 9. 2020 a nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

hejtman 

 

 

 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 

1. náměstek a zástupce hejtmana 

 



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 10 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě. 
 

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/110R/2020



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblastech Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, 
Litvínov-Bílina, Lovosice-Louny, Lounsko-západ, PD Teplice, Podbořansko, 
Teplicko a Ústecko; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblastech Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, 
Litvínov-Bílina, Lovosice-Louny, Lounsko-západ, PD Teplice, Podbořansko, 
Teplicko a Ústecko.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblastech Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-
Louny, PD Teplice, Teplicko a Ústecko, provedených tímto dodatkem, od data 13. 
12. 2020 a v nových oblastech Lounsko-západ a Podbořansko od data 1. 2. 2021. 
Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce 
účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 30. 
9. 2020.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-uk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 



3 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

 

Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Děčínsko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 99 99 101 103 105 107 109
Xfc Xfc Xfb Xfb X X X X X
H H H H H H H H H

6:25 6:25 8:50 8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10
6:27 6:27 8:52 8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12
6:28 6:28 8:53 8:53 10:53 14:08 15:08 16:18 18:13
6:30 6:30 8:55 8:55 10:55 14:10 15:10 16:20 18:15
6:31 6:31 8:56 8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16
6:33 6:33 8:58 8:58 10:58 14:13 15:13 16:23 18:18
6:34 6:34 8:59 8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19
6:35 6:35 9:00 9:00 11:00 14:15 15:15 16:25 18:20
6:37 6:37 9:02 9:02 11:02 14:17 15:17 16:27 18:22
6:39 6:39 9:04 9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 30.8. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky

fc
fc

343 Srbská Kamenice,k řiž.

H
X
fb
fb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 100 100 104 106 108 110
X Xfb Xfb X X X X
H H H H H H H

6:57 9:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32
6:59 9:59 9:59 11:09 14:24 15:24 16:34
7:01 10:01 10:01 11:11 14:26 15:26 16:36
J J J J J J J

7:03 10:03 10:03 11:13 14:28 15:28 16:38
7:05 10:05 10:05 11:15 14:30 15:30 16:40
7:06 10:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41
7:08 10:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43
7:10 10:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 30.8. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice- Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů
351 Janská,odb.VÚ
351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

J
H
X
fb
fb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 103 105 107 301 301 109 111 113 115 117 119
X Xfc Xfc X X X Xeb Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

4:40      8:05 8:05 10:05   14:10   
J      J J J   J   

4:43   5:48 6:43  8:08 8:08 10:08   14:13   
4:46   5:51 6:46  8:11 8:11 10:11   14:16   
4:48   5:53 6:48  8:13 8:13 10:13   14:18   
4:50   5:55 6:50  8:15 8:15 10:15   14:20   
4:52   5:57 6:52  8:17 8:17 10:17   14:22   
4:54   5:59 6:54  8:19 8:19 10:19   14:24   
K   K K 7:17 K K K   K   

4:57   6:02 6:57 7:23 8:22 8:22 10:22   14:27   
5:00   K K 7:26 K K K   14:30   
5:02   K K 7:28 K K K   14:32   
5:03   K K 7:29 K K K   14:33   
5:03   K K 7:29 K K K 12:34 13:34 14:34  17:54
5:05   K K 7:31 K K K 12:36 13:36 14:36  17:56
5:07   K K 7:33 K K K 12:38 13:38 14:38  17:58
5:09   K K 7:35 K K K 12:40 13:40 14:40  18:00
K   6:04 6:59 K 8:24 8:24 10:24 K K K  K
K   6:07 7:02 K 8:27 8:27 10:27 K K K  K

5:11   6:10 7:05 7:37 8:30 8:30 10:30 12:42 13:42 14:42  18:02
5:12 6:05 6:05  7:07 7:37   10:31 12:43   15:38  
K K K  7:09 7:39   10:33 12:45   15:40  
K K K  7:10     12:46   15:41  

5:14 6:07 6:07  7:11     12:47   15:42  
5:16 6:09 6:09  7:13     12:49   15:44  
5:18 6:11 6:11  7:15     12:51   15:46  
5:20 6:13 6:13  7:17     12:53   15:48  

         12:56   15:51  
         12:59   15:54  

22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800
22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 30.8. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice- Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
356 Horní Habartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
355 Markvartice,ObÚ
345 Huntí řov
355 Markvartice
354 Veselé,ObÚ
354 Veselé,horní
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
352 Kunratice
352 Kunratice,horní

fc

352 Kunratice,Lipnice
352 Kunratice,Studený

J
K
H
X
eb
eb
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 108 110 112 114 116 118 120
X X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
        13:05  15:55  
        13:08  15:58  

5:21  6:15 6:15  7:21   13:11  16:01  
5:23  6:17 6:17  7:23   13:13  16:03  
5:25  6:19 6:19  7:25   13:15  16:05  
5:27  6:21 6:21  7:27   13:17  16:07  
5:28  K K  7:28   13:18  16:08  
5:29  K K  7:29 11:49 12:09 13:19  16:09  
5:31  6:23 6:23  7:31 11:51 12:11 13:21  16:11  
5:32 6:15   7:15 7:32 11:52 12:12 13:22 15:25  17:42
5:35 6:18   7:18 7:35 11:55 K K K  K
5:38 6:21   7:21 7:38 11:58 K K K  K
K K   K K K 12:14 13:24 15:27  17:44
K K   K K K 12:16 13:26 15:29  17:46
K K   K K K 12:18 13:28 15:31  17:48
K K   K K K 12:21 13:31 15:34  17:51
K K   K K K   15:35   
K K   K K K   15:37   

5:40 6:23   7:23 7:40 12:00   15:40   
K 6:28   K 7:45 K   K   

5:43    7:26  12:03   15:43   
5:45    7:28  12:05   15:45   
5:47    7:30  12:07   15:47   
5:49    7:32  12:09   15:49   
5:51    7:34  12:11   15:51   
5:54    7:37  12:14   15:54   
5:55      12:15   15:55   
5:57      12:17   15:57   

19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800
19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

422 Kunratice- Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Kunratice,Studený
352 Kunratice,Lipnice
352 Kunratice,horní
352 Kunratice
351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Kerhartice
354 Veselé,horní
354 Veselé,ObÚ
355 Markvartice
345 Huntí řov
355 Markvartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
356 Horní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

fc

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 8.9.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107
X X X X
H H H H

6:17  13:07 16:07
J  J J

6:20  13:10 16:10
6:23  13:13 16:13
6:25  13:15 16:15
6:29  13:19 16:19
6:30  13:20 16:20
6:32  13:22 16:22
6:34  13:24 16:24
6:36  13:26 16:26
6:37  13:27 16:27
6:40  13:30 16:30
6:40  13:35 16:30
6:43  13:38 16:33
6:45  13:40 16:35
6:46  K K

 7:20 13:43 16:38
 7:21 13:44 16:39
 7:23 13:46 16:41
 7:25 13:48 16:43
 7:27 13:50 16:45
 7:30 13:53 16:48
 7:33 13:56 16:51

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400
15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,rozc.
334 Velká Bukovina,cihelna
334 Žandov,nám.
334 Žandov,nám.
333 Starý Šachov,žel.st.
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,oto čka
335 Merboltice,I
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,konečná

H
X

337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice

J
K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 8.9.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108
X X X X
H H H H

5:04  8:14 14:54
5:07  8:17 14:57
5:10  8:20 15:00
5:12  8:22 15:02
5:14  8:24 15:04
5:16  8:26 15:06
5:17  8:27 15:07
K 6:49 K K

5:20 6:50 8:30 15:10
5:22 6:52 8:32 15:12
5:25 6:55 8:35 15:15
5:28 6:58 8:38 15:18
5:29 6:59 8:39 15:19
5:31 7:01 8:41 15:21
5:33 7:03 8:43 15:23
5:35 7:05 8:45 15:25
5:36 7:06 8:46 15:26
5:40 7:10 8:50 15:30
5:42 7:12 8:52 15:32
5:45 7:15 8:55 15:35
5:46 7:16 8:56 15:36
5:48 7:18 8:58 15:38

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700
24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
335 Merboltice,konečná
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,I
333 Starý Šachov,oto čka
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,žel.st.
334 Žandov,nám.
334 Velká Bukovina,cihelna
358 Velká Bukovina,rozc.
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109
X X X Xfb X
H H H H H

5:59 9:04 13:04 14:39 15:29
J J J J J

6:02 9:07 13:07 14:42 15:32
6:05 9:10 13:10 14:45 15:35
6:06 9:11 13:11 14:46 15:36
6:07 9:12 13:12 14:47 15:37
6:08 9:13 13:13 14:48 15:38
6:10 9:15 13:15 14:50 15:40
6:14 K 13:19 K K
6:16 K 13:21 K K
6:18 K 13:23 K K
6:23 9:16 13:28 14:51 15:41
6:25 9:18 13:30 14:53 15:43
6:27 9:20 13:32 14:55 15:45
6:28 9:21 13:33 14:56 15:46
6:30 9:23 13:35 14:58 15:48

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400
16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-He řmanov,Blankartice-He řmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
338 Heřmanov,odb.Mlatce
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná

J
K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 114 106 108 110 112
X X X X X Xfb X
H H H H H H H

5:30 6:30  9:23 13:35 15:05 16:20
5:32 6:32  9:25 13:37 15:07 16:22
5:33 6:33  9:26 13:38 15:08 16:23
5:35 6:35  9:28 13:40 15:10 16:25
5:37 6:37  9:30 13:42 15:12 16:27
K K  9:35 K K 16:32
K K  9:37 K K 16:34
K K  9:39 K K 16:36

5:38 6:38  9:43 13:43 15:13 16:40
5:40 6:40  9:45 13:45 15:15 16:42
5:41 6:41  9:46 13:46 15:16 16:43
5:42 6:42  9:47 13:47 15:17 16:44
5:43 6:43  9:48 13:48 15:18 16:45
5:46 6:46 7:45 9:51 13:51 15:21 16:48

 6:47 7:46 9:52 13:52 15:22 16:49
 6:49 7:48 9:54 13:54 15:24 16:51

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600
6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-He řmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná
338 Heřmanov,Fojtovice,host.
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,odb.Mlatce

fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 117
X X X X X X X X Xdb X Xdb
H H H H H H H H H H H

5:28 6:28 10:28 12:48 14:28 15:28 16:28 18:38 18:38 22:33 22:33
5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 18:40 22:35 22:35
5:31 6:31 10:31 12:51 14:31 15:31 16:31 18:41 18:41 22:36 22:36
5:34 6:34 10:34 12:54 14:34 15:34 16:34 18:44 18:44 22:39 22:39
5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:45 18:45 22:40 22:40
5:36 6:36 10:36 12:56 14:36 15:36 16:36 18:46 18:46 22:41 22:41
5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 18:47 22:42 22:42
5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 18:48 22:43 22:43
5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 18:49 22:44 22:44
5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 18:50 22:45 22:45
5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 18:51 22:46 22:46
5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 18:52 22:47 22:47
K K l10:44 l13:04 l14:44 l15:44 l16:44 l18:54 l18:54 l22:49 l22:49

5:43 6:43 10:45 13:05 14:45 15:45 16:45 18:55 18:55 22:50 22:50
5:45 6:45 10:47 13:07 14:47 15:47 16:47 18:57 18:57 l22:52 l22:52
5:46 6:46 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58 18:58 l22:53 l22:53
5:48 6:48 10:50 13:10 14:50 15:50 16:50 19:00 19:00 l22:55 l22:55
5:50 6:50 10:52 13:12 14:52 15:52 16:52 19:02 19:02 l22:57 l22:57
5:53 6:53 10:55 13:15 14:55 15:55  19:05 19:05 l23:00 l23:00
5:55 6:55 10:57 13:17 14:57 15:57  19:07 19:07 l23:02 l23:02

13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200
13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Desta
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Malšovice,Četrans
319 Malšovice,dol.ves
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Javory

X
db
l

319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Borek

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118
X X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H

4:54 5:57 6:57 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09 19:09
4:56 5:59 6:59 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11 19:11
4:59 K K K K K K 17:01 K K
5:01 6:01 7:01 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13 19:13
5:03 6:03 7:03 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15 19:15
5:04 6:04 7:04 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16 19:16
5:07 6:07 7:07 K K K K K K K
5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18 19:18
5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19 19:19
5:10 6:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20 19:20
5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21 19:21
5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22 19:22
5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23 19:23
5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24 19:24
5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25 19:25
5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26 19:26
5:17 6:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27 19:27
5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30 19:30
5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31 19:31
5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33 19:33

15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700
15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Javory
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,dol.ves
301 Malšovice,Četrans
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Desta
301 Děčín,hl.nádr.

X
db

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 105 107 109 109 111 113 113 115 117 117 119 121 123 123 125 127 129 131 131 133 135 135 137 137 139 139 141 143 143 145 145 147 147 149 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 201 201 203 203 205 205 207 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 227 229 229 231 231 233 233 235 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 5:05 5:05  5:35 6:00  6:35 6:52 7:07 7:07    8:05  9:05 9:05  10:05  11:05 11:05 12:05   13:05 13:05  13:35 14:05  14:35 15:05 15:05  15:35 16:05  16:35 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05 23:10 23:10 5:05 5:05 6:05 6:05 7:05 7:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18: 05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:35 22:35
4:26 5:06 5:06  5:36 6:01  6:36 6:53 7:08 7:08    8:06  9:06 9:06  10:06  11:06 11:06 12:06   13:06 13:06  13:36 14:06  14:36 15:06 15:06  15:36 16:06  16:36 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 23:11 23:11 5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 7:06 8:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:36 22:36
4:28 5:08 5:08  5:38 6:03  6:38 6:55 7:10 7:10    8:08  9:08 9:08  10:08  11:08 11:08 12:08   13:08 13:08  13:38 14:08  14:38 15:08 15:08  15:38 16:08  16:38 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 23:13 23:13 5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:38 22:38
4:29 5:09 5:09  5:39 6:04  6:39 6:56 7:11 7:11    8:09  9:09 9:09  10:09  11:09 11:09 12:09   13:09 13:09  13:39 14:09  14:39 15:09 15:09  15:39 16:09  16:39 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09 23:14 23:14 5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 8:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:39 22:39
4:30 5:10 5:10  5:40 6:05  6:40 6:57 7:12 7:12 7:25   8:10  9:10 9:10  10:10  11:10 11:10 12:10   13:10 13:10  13:40 14:10  14:40 15:10 15:10  15:40 16:10  16:40 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:15 23:15 5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:40 22:40
4:31 5:11 5:11  5:41 6:06  6:41 6:58 7:13 7:13 7:26   8:11  9:11 9:11  10:11  11:11 11:11 12:11   13:11 13:11  13:41 14:11  14:41 15:11 15:11  15:41 16:11  16:41 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:11 23:16 23:16 5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11 8:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:41 22:41
4:32 5:12 5:12  5:42 6:07  6:42 6:59 7:14 7:14 7:27   8:12  9:12 9:12  10:12  11:12 11:12 12:12   13:12 13:12  13:42 14:12  14:42 15:12 15:12  15:42 16:12  16:42 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 23:17 23:17 5:12 5:12 6:12 6:12 7:12 7:12 8:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:42 22:42
4:34 5:14 5:14 5:44 5:44 6:09 6:44 6:44 7:01 7:16 7:16 7:29 7:44 7:44 8:14 8:44 9:14 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:14 12:14 12:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14 23:19 23:19 5:14 5:14 6:14 6:14 7:14 7:14 8:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18: 14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:44 22:44
4:36 5:16 5:16 5:46 5:46 6:11 6:46 6:46 7:03 7:18 7:18 7:31 7:46 7:46 8:16 8:46 9:16 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:16 12:16 12:46 12:46 13:16 13:16 13:46 13:46 14:16 14:46 14:46 15:16 15:16 15:46 15:46 16:16 16:46 16:46 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16 23:21 23:21 5:16 5:16 6:16 6:16 7:16 7:16 8:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:46 22:46
4:38 5:18 5:18 5:48 5:48 6:13 6:48 6:48 7:05 7:20 7:20 7:33 7:48 7:48 8:18 8:48 9:18 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:18 12:18 12:48 12:48 13:18 13:18 13:48 13:48 14:18 14:48 14:48 15:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:48 16:48 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:18 22:18 23:23 23:23 5:18 5:18 6:18 6:18 7:18 7:18 8:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:48 22:48
4:39 5:19 5:19 5:49 5:49 6:14 6:49 6:49 7:06 7:21 7:21 7:34 7:49 7:49 8:19 8:49 9:19 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:19 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:19 22:19 23:24 23:24 5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:49 22:49
4:41 5:21 5:21 5:51 5:51 6:16 6:51 6:51 7:08 7:23 7:23 7:36 7:51 7:51 8:21 8:51 9:21 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 22:21 23:26 23:26 5:21 5:21 6:21 6:21 7:21 7:21 8:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18: 21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:51 22:51
4:43 5:23 5:23 5:53 5:53 6:18 6:53 6:53 7:10 7:25 7:25 7:38 7:53 7:53 8:23 8:53 9:23 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:23 12:23 12:53 12:53 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 22:23 22:23 23:28 23:28 5:23 5:23 6:23 6:23 7:23 7:23 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 22:53 22:53
4:44 5:24 5:24 5:54 5:54 6:19 6:54 6:54 7:11 7:26 7:26 7:39 7:54 7:54 8:24 8:54 9:24 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:24 22:24 23:29 23:29 5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:54 22:54
4:46 5:26 5:26 5:56 5:56 6:21 6:56 6:56 7:13 7:28 7:28 7:41 7:56 7:56 8:26 8:56 9:26 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:31 23:31 5:26 5:26 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:56 22:56
4:47 5:27 5:27 5:57 5:57 6:22 6:57 6:57 7:14 7:29 7:29 7:42 7:57 7:57 8:27 8:57 9:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:27 12:27 12:57 12:57 13:27 13:27 13:57 13:57 14:27 14:57 14:57 15:27 15:27 15:57 15:57 16:27 16:57 16:57 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:27 22:27 23:32 23:32 5:27 5:27 6:27 6:27 7:27 7:27 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:57 22:57
4:49 5:29 5:29 5:59 5:59 6:24 6:59 6:59 7:16 7:31 7:31 7:44 7:59 7:59 8:29 8:59 9:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:29 12:29 12:59 12:59 13:29 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:29 22:29 23:34 23:34 5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:59 22:59
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:32 5:32 6:02 6:02 6:27 7:02 7:02 7:19 7:34 7:34 7:47 8:02 8:02 8:32 9:02 9:32 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 11:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:32 22:32 23:37 23:37 5:32 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18: 32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 23:02 23:02
   6:22 6:22     7:42 7:42    8:42  9:42 9:42  10:42  11:42 11:42 12:42   13:42 13:42   14:42   15:42 15:42   16:42   17:42 17:42 18:42 18:42   20:42 20:42   22:43 22:43         8:41 8:41  10:41  12:41  14:41  16:41  18:41 18:41         
   6:15 6:15 6:30           9:35 9:35    11:35 11:35 12:35   13:35 13:35 fb14:05 fb14:05 14:35   15:35 15:35   16:35   17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35               8:35 8:35  ge10:35    14:35    18:35 18:35         

5:02 5:47 5:47 6:22 6:22        8:12 8:12                                     22:54 22:54                              
                                              20:40                                   
 hg5:45 5:45       7:45 7:45      9:45 9:45    11:45 11:45    13:45 13:45      15:45 15:45      ce17:45 17:45   19:45 19:45                                21:40 ha21:41   
   6:14 hg6:14        8:14 8:12               14:12 14:14      16:12 16:14                                             
   6:22 6:22  7:22 7:22     8:22 8:22           13:22 13:22      15:22 15:22   db16:22 16:22                                             

4:52 5:32 5:32 6:02 6:02 6:27   7:19 7:34 7:34 7:47 8:04 8:04 8:34 9:02 9:34 9:34 10:02 10:34 11:02 11:34 11:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 17:02 17:02 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:37 20:37 21:32 21:32 22:37 22:37 23:37 23:37 5:32 5:32 6:34 6:34 7:32 7:32 8:34 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18: 34 18:34 19:32 19:32 20:32 20:32 21:34 21:34 23:02 23:02
4:55 5:35 5:35 6:05 6:05 6:30   7:22 7:37 7:37 7:50 8:07 8:07 8:37 9:05 9:37 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 11:37 12:37 13:07 13:07 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:07 16:37 17:05 17:05 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:40 20:40 21:35 21:35 22:40 22:40 23:40 23:40 5:35 5:35 6:37 6:37 7:35 7:35 8:37 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18: 37 18:37 19:35 19:35 20:35 20:35 21:37 21:37 23:05 23:05
4:57 5:37 5:37 6:07 6:07 6:32   7:24 7:39 7:39 7:52 8:09 8:09 8:39 9:07 9:39 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 11:39 12:39 13:09 13:09 13:39 13:39 14:09 14:09 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 17:07 17:07 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:42 20:42 21:37 21:37 22:42 22:42 23:42 23:42 5:37 5:37 6:39 6:39 7:37 7:37 8:39 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18: 39 18:39 19:37 19:37 20:37 20:37 21:39 21:39 23:07 23:07
5:00 5:40 5:40 6:10 6:10 6:35    7:42 7:42  8:12 8:12 8:42  9:42 9:42  10:42  11:42 11:42 12:42 13:12 13:12 13:42 13:42 14:12 14:12 14:42 15:12 15:12 15:42 15:42 16:12 16:12 16:42   17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:45 20:45   22:45 22:45     6:42 6:42   8:42 8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42 18:42     21:42 21:42   
5:02 5:42 5:42 6:12 6:12 6:37    7:44 7:44  8:14 8:14 8:44  9:44 9:44  10:44  11:44 11:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44   17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:47 20:47   22:47 22:47     6:44 6:44   8:44 8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44 18:44     21:44 21:44   
5:04 5:44 5:44 6:14 6:14 6:39    7:46 7:46  8:16 8:16 8:46  9:46 9:46  10:46  11:46 11:46 12:46 13:16 13:16 13:46 13:46 14:16 14:16 14:46 15:16 15:16 15:46 15:46 16:16 16:16 16:46   17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:49 20:49   22:49 22:49     6:46 6:46   8:46 8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46 18:46     21:46 21:46   
5:05 5:45 5:45 6:15 6:15 6:40    7:47 7:47  8:17 8:17 8:47  9:47 9:47  10:47  11:47 11:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47   17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:50 20:50   22:50 22:50     6:47 6:47   8:47 8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47 18:47     21:47 21:47   
5:07 5:47 5:47 6:17 6:17 6:42    7:49 7:49  8:19 8:19 8:49  9:49 9:49  10:49  11:49 11:49 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49   17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:52 20:52   22:52 22:52     6:49 6:49   8:49 8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49 18:49     21:49 21:49   
5:08 5:48 5:48 6:18 6:18 6:43    7:50 7:50  8:20 8:20 8:50  9:50 9:50  10:50  11:50 11:50 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:20 16:50   17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:53 20:53   22:53 22:53     6:50 6:50   8:50 8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50 18:50     21:50 21:50   
5:10 5:50 5:50 6:20 6:20 6:45    7:52 7:52  8:22 8:22 8:52  9:52 9:52  10:52  11:52 11:52 12:52 13:22 13:22 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 15:52 16:22 16:22 16:52   17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:55 20:55   22:55 22:55     6:52 6:52   8:52 8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52 18:52     21:52 21:52   
5:11 5:51 5:51 6:21 6:21 6:46    7:53 7:53  8:23 8:23 8:53  9:53 9:53  10:53  11:53 11:53 12:53 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:23 16:53   17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:56 20:56   22:56 22:56     6:53 6:53   8:53 8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53 18:53     21:53 21:53   
5:14 5:54 5:54 6:24 6:24 6:49    7:56 7:56  8:26 8:26 8:56  9:56 9:56  10:56  11:56 11:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:26 16:56   17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:59 20:59   22:59 22:59     6:56 6:56   8:56 8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56 18:56     21:56 21:56   
K 5:56 5:56 K K 6:51    7:58 7:58  K K 8:58  K K  10:58  K K 12:58 K K 13:58 13:58 K K 14:58 K K 15:58 15:58 K K 16:58   K K 18:58 18:58 K K 21:01 21:01   23:01 23:01     6:58 6:58   8:58 8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58 18:58     21:58 21:58   
K 5:58 5:58 K K 6:53    8:00 8:00  K K 9:00  K K  11:00  K K 13:00 K K 14:00 14:00 K K 15:00 K K 16:00 16:00 K K 17:00   K K 19:00 19:00 K K 21:03 21:03   23:03 23:03     7:00 7:00   9:00 9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00 19:00     22:00 22:00   
K 6:02 6:02 K K 6:57    8:04 8:04  K K 9:04  K K  11:04  K K 13:04 K K 14:04 14:04 K K 15:04 K K 16:04 16:04 K K 17:04   K K 19:04 19:04 K K 21:07 21:07   23:07 23:07     7:04 7:04   9:04 9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04 19:04     22:04 22:04   
K 6:03 6:03 K K 6:58    8:05 8:05  K K 9:05  K K  11:05  K K 13:05 K K 14:05 14:05 K K 15:05 K K 16:05 16:05 K K 17:05   K K 19:05 19:05 K K 21:08 21:08   23:08 23:08     7:05 7:05   9:05 9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05 19:05     22:05 22:05   
K   K K        K K   K K    K K  K K   K K  K K   K K    K K   K K     23:09 23:09     7:06 7:06   9:06 9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06 19:06     22:06 22:06   
K   K K        K K   K K    K K  K K   K K  K K   K K    K K   K K     K K     7:10 7:10   9:10 9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10 19:10     K K   

5:16   6:26 6:26        8:28 8:28   9:58 9:58    11:58 11:58  13:28 13:28   14:28 14:28  15:28 15:28   16:28 16:28    17:58 17:58   19:58 19:58     23:13 23:13     7:12 7:12   9:12 9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12 19:12     22:10 22:10   
5:19   6:29 6:29        8:31 8:31   10:01 10:01    12:01 12:01  13:31 13:31   14:31 14:31  15:31 15:31   16:31 16:31    18:01 18:01   20:01 20:01     23:16 23:16     7:15 7:15   9:15 9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15 19:15     22:13 22:13   
5:20   6:30 6:30        8:32 8:32   10:02 10:02    12:02 12:02  13:32 13:32   14:32 14:32  15:32 15:32   16:32 16:32    18:02 18:02   20:02 20:02     23:17 23:17     7:16 7:16   9:16 9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16 19:16     22:14 22:14   
5:22   6:32 6:32        8:34 8:34   10:04 10:04    12:04 12:04  13:34 13:34   14:34 14:34  15:34 15:34   16:34 16:34    18:04 18:04   20:04 20:04     23:19 23:19     7:18 7:18   9:18 9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18 19:18     22:16 22:16   
5:23   6:33 6:33        8:35 8:35   10:05 10:05    12:05 12:05  13:35 13:35   14:35 14:35  15:35 15:35   16:35 16:35    18:05 18:05   20:05 20:05     23:20 23:20     7:19 7:19   9:19 9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19 19:19     22:17 22:17   
5:25   6:35 6:35        8:37 8:37   10:07 10:07    12:07 12:07  13:37 13:37   14:37 14:37  15:37 15:37   16:37 16:37    18:07 18:07   20:07 20:07     23:22 23:22     7:21 7:21   9:21 9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21 19:21     22:19 22:19   
5:27   6:37 6:37        8:39 8:39   10:09 10:09    12:09 12:09  13:39 13:39   14:39 14:39  15:39 15:39   16:39 16:39    18:09 18:09   20:09 20:09     23:24 23:24     7:23 7:23   9:23 9:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23 19:23     22:21 22:21   
5:28   6:38 6:38        8:40 8:40   10:10 10:10    12:10 12:10  13:40 13:40   14:40 14:40  15:40 15:40   16:40 16:40    18:10 18:10   20:10 20:10     23:25 23:25     7:24 7:24   9:24 9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24 19:24     22:22 22:22   

30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300
30,800 28,600 25,700 28,600 8,100 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 10,500 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1272,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 432
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 7.11. do 12.12.
nejede 24.12. a 25.12.
jede také 28.10. a 17.11.

432 Libouchec-D ěčín-Labská Strá ň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

131 Libouchec,rozc.
311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,Martiněves
301 Děčín,Bynov,škola

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,nám.
311 Jílové,papírny

301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Prokopa Holého

301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Netex
301 Děčín,Kovočas

± 450  Chlumec
± U1  Prunéřov
± R14B  Liberec

301 Děčín,hl.nádr.
± 402  Varnsdorf
± 437  Verneřice

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola

± R14B  Ústí n.L.
± R20  Praha

301 Děčín,hl.nádr.

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.
347 Ludvíkovice,hor.ves
344 Kámen,rozc.

301 Ludvíkovice,ČSAD
347 Ludvíkovice,rozc.
347 Ludvíkovice,pošta

325 Arnoltice
328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň

344 Kámen
324 Bynovec
324 Bynovec,hřiště

327 Janov
Délka spoje 01.10.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

326 Růžová,II
327 Janov,Na hájenkách
327 Janov,u Myškovských

326 Růžová,Nový Svět
326 Růžová,samota
326 Růžová,I

328 Arnoltice,u Pajonků
325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště

hg

ce
cf
db
fb
ge
ha

K
±
H
X
6
+

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 198 114 114 116 116 118 118 120 122 122 124 124 126 126 128 130 130 132 132 136 136 134 134 138 138 140 140 142 142 144 144 146 146 148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 228 230 230 232 232 234 234 236 236 238 238
X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   4:24 4:24   5:41 5:41   6:46 6:46         8:46 8:46      10:46 10:46     12:46 12:46   13:46 13:46   14:46 14:46   15:46 15:46   16:46 16:46   18:46 18:46     20:34 20:34       4:34 4:34     7:32 7:32  9:32  11:32  13:32  15:32   17:32 17:32   19:32 19:32     
   4:25 4:25   5:42 5:42   6:47 6:47         8:47 8:47      10:47 10:47     12:47 12:47   13:47 13:47   14:47 14:47   15:47 15:47   16:47 16:47   18:47 18:47     20:35 20:35       4:35 4:35     7:33 7:33  9:33  11:33  13:33  15:33   17:33 17:33   19:33 19:33     
   4:27 4:27   5:44 5:44   6:49 6:49         8:49 8:49      10:49 10:49     12:49 12:49   13:49 13:49   14:49 14:49   15:49 15:49   16:49 16:49   18:49 18:49     20:37 20:37       4:37 4:37     7:35 7:35  9:35  11:35  13:35  15:35   17:35 17:35   19:35 19:35     
   4:29 4:29   5:46 5:46   6:51 6:51         8:51 8:51      10:51 10:51     12:51 12:51   13:51 13:51   14:51 14:51   15:51 15:51   16:51 16:51   18:51 18:51     20:39 20:39       4:39 4:39     7:37 7:37  9:37  11:37  13:37  15:37   17:37 17:37   19:37 19:37     
   4:30 4:30   5:47 5:47   6:52 6:52         8:52 8:52      10:52 10:52     12:52 12:52   13:52 13:52   14:52 14:52   15:52 15:52   16:52 16:52   18:52 18:52     20:40 20:40       4:40 4:40     7:38 7:38  9:38  11:38  13:38  15:38   17:38 17:38   19:38 19:38     
   4:32 4:32   5:49 5:49   6:54 6:54         8:54 8:54      10:54 10:54     12:54 12:54   13:54 13:54   14:54 14:54   15:54 15:54   16:54 16:54   18:54 18:54     20:42 20:42       4:42 4:42     7:40 7:40  9:40  11:40  13:40  15:40   17:40 17:40   19:40 19:40     
   4:33 4:33   5:50 5:50   6:55 6:55         8:55 8:55      10:55 10:55     12:55 12:55   13:55 13:55   14:55 14:55   15:55 15:55   16:55 16:55   18:55 18:55     20:43 20:43       4:43 4:43     7:41 7:41  9:41  11:41  13:41  15:41   17:41 17:41   19:41 19:41     
   4:36 4:36   K K   K K         K K      K K     K K   K K   K K   K K   K K   K K     20:46 20:46       4:46 4:46     7:44 7:44  9:44  11:44  13:44  15:44   17:44 17:44   19:44 19:44     
   K K   K K   K K         K K      K K     K K   K K   K K   K K   K K   K K     K K       K K     7:46 7:46  9:46  11:46  13:46  15:46   17:46 17:46   19:46 19:46     
   4:40 4:40   K K   K K         K K      K K     K K   K K   K K   K K   K K   K K     20:50 20:50       4:50 4:50     7:50 7:50  9:50  11:50  13:50  15:50   17:50 17:50   19:50 19:50     
   4:41 4:41 5:21 5:21 K K 6:06 6:06 K K  7:01 7:01     8:21 K K   9:51 9:51  K K 11:51 11:51   K K 13:21 13:21 K K 14:21 14:21 K K 15:21 15:21 K K 16:21 16:21 K K 17:51 17:51 K K 19:21 19:21   20:51 20:51       4:51 4:51     7:51 7:51  9:51  11:51  13:51  15:51   17:51 17:51   19:51 19:51     
   4:42 4:42 5:22 5:22 K K 6:07 6:07 K K  7:02 7:02     8:22 K K   9:52 9:52  K K 11:52 11:52   K K 13:22 13:22 K K 14:22 14:22 K K 15:22 15:22 K K 16:22 16:22 K K 17:52 17:52 K K 19:22 19:22   20:52 20:52       4:52 4:52     7:52 7:52  9:52  11:52  13:52  15:52   17:52 17:52   19:52 19:52     
   4:46 4:46 5:26 5:26 K K 6:11 6:11 K K  7:06 7:06     8:26 K K   9:56 9:56  K K 11:56 11:56   K K 13:26 13:26 K K 14:26 14:26 K K 15:26 15:26 K K 16:26 16:26 K K 17:56 17:56 K K 19:26 19:26   20:56 20:56       4:56 4:56     7:56 7:56  9:56  11:56  13:56  15:56   17:56 17:56   19:56 19:56     
   4:48 4:48 5:28 5:28 5:53 5:53 6:13 6:13 6:58 6:58 7:03 7:08 7:08     8:28 8:58 8:58   9:58 9:58  10:58 10:58 11:58 11:58   12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:28 19:28   20:58 20:58       4:58 4:58     7:58 7:58  9:58  11:58  13:58  15:58   17:58 17:58   19:58 19:58     
   4:50 4:50 5:30 5:30 5:55 5:55 6:15 6:15 7:00 7:00 7:05 7:10 7:10     8:30 9:00 9:00   10:00 10:00  11:00 11:00 12:00 12:00   13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 19:30 19:30   21:00 21:00       5:00 5:00     8:00 8:00  10:00  12:00  14:00  16:00   18:00 18:00   20:00 20:00     
   4:53 4:53 5:33 5:33 5:58 5:58 6:18 6:18 7:03 7:03 7:08 7:13 7:13     8:33 9:03 9:03   10:03 10:03  11:03 11:03 12:03 12:03   13:03 13:03 13:33 13:33 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 19:33 19:33   21:03 21:03       5:03 5:03     8:03 8:03  10:03  12:03  14:03  16:03   18:03 18:03   20:03 20:03     
   4:54 4:54 5:34 5:34 5:59 5:59 6:19 6:19 7:04 7:04 7:09 7:14 7:14     8:34 9:04 9:04   10:04 10:04  11:04 11:04 12:04 12:04   13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 19:34 19:34   21:04 21:04       5:04 5:04     8:04 8:04  10:04  12:04  14:04  16:04   18:04 18:04   20:04 20:04     
   4:56 4:56 5:36 5:36 6:01 6:01 6:21 6:21 7:06 7:06 7:11 7:16 7:16     8:36 9:06 9:06   10:06 10:06  11:06 11:06 12:06 12:06   13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 19:36 19:36   21:06 21:06       5:06 5:06     8:06 8:06  10:06  12:06  14:06  16:06   18:06 18:06   20:06 20:06     
   4:57 4:57 5:37 5:37 6:02 6:02 6:22 6:22 7:07 7:07 7:12 7:17 7:17     8:37 9:07 9:07   10:07 10:07  11:07 11:07 12:07 12:07   13:07 13:07 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 19:37 19:37   21:07 21:07       5:07 5:07     8:07 8:07  10:07  12:07  14:07  16:07   18:07 18:07   20:07 20:07     
   4:59 4:59 5:39 5:39 6:04 6:04 6:24 6:24 7:09 7:09 7:14 7:19 7:19     8:39 9:09 9:09   10:09 10:09  11:09 11:09 12:09 12:09   13:09 13:09 13:39 13:39 14:09 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 19:39 19:39   21:09 21:09       5:09 5:09     8:09 8:09  10:09  12:09  14:09  16:09   18:09 18:09   20:09 20:09     
   5:00 5:00 5:40 5:40 6:05 6:05 6:25 6:25 7:10 7:10 7:15 7:20 7:20     8:40 9:10 9:10   10:10 10:10  11:10 11:10 12:10 12:10   13:10 13:10 13:40 13:40 14:10 14:10 14:40 14:40 15:10 15:10 15:40 15:40 16:10 16:10 16:40 16:40 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 19:40 19:40   21:10 21:10       5:10 5:10     8:10 8:10  10:10  12:10  14:10  16:10   18:10 18:10   20:10 20:10     
   5:02 5:02 5:42 5:42 6:07 6:07 6:27 6:27 7:12 7:12 7:17 7:22 7:22     8:42 9:12 9:12   10:12 10:12  11:12 11:12 12:12 12:12   13:12 13:12 13:42 13:42 14:12 14:12 14:42 14:42 15:12 15:12 15:42 15:42 16:12 16:12 16:42 16:42 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 19:42 19:42   21:12 21:12       5:12 5:12     8:12 8:12  10:12  12:12  14:12  16:12   18:12 18:12   20:12 20:12     
   5:04 5:04 5:44 5:44 6:09 6:09 6:29 6:29 7:14 7:14 7:19 7:24 7:24     8:44 9:14 9:14   10:14 10:14  11:14 11:14 12:14 12:14   13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 19:44 19:44   21:14 21:14       5:14 5:14     8:14 8:14  10:14  12:14  14:14  16:14   18:14 18:14   20:14 20:14     
   5:07 5:07 5:47 5:47 6:12 6:12 6:32 6:32 7:17 7:17 7:22 7:27 7:27 7:47 7:47 8:17 8:17 8:47 9:17 9:17 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 11:17 11:17 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 19:47 19:47 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37 23:47 23:47   5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 7:17 8:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37
   5:09 5:09 5:49 5:49 6:14 6:14 6:34 6:34 7:19 7:19 7:24 7:29 7:29 7:49 7:49 8:19 8:19 8:49 9:19 9:19 9:49 9:49 10:19 10:19 10:49 11:19 11:19 12:19 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 19:49 19:49 20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39 23:49 23:49   5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39
   5:12 5:12 5:52 5:52 6:17 6:17 6:37 6:37 7:22 7:22 7:27 7:32 7:32 7:52 7:52 8:22 8:22 8:52 9:22 9:22 9:52 9:52 10:22 10:22 10:52 11:22 11:22 12:22 12:22 12:52 12:52 13:22 13:22 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 14:52 15:22 15:22 15:52 15:52 16:22 16:22 16:52 16:52 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 19:52 19:52 20:22 20:22 21:22 21:22 22:42 22:42 23:52 23:52   5:22 5:22 6:22 6:22 7:22 7:22 8:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:42 22:42
   5:30    6:30    7:30       8:30   9:30    10:30   11:30  12:30    13:30    14:30    15:30    16:30    17:30  18:30  19:30 19:30   20:40                                      
                8:02 8:07      10:02 10:07            14:02 14:07       16:02 16:07                                                   
                8:02 8:02      10:02 10:02            14:02 14:02       16:02 16:02           20:02 20:02                                       
              7:45 7:45                                             21:40 21:41                               21:40 ha21:41   
   5:22 5:22   6:22 6:22                                                                                        
 4:54 4:54 5:19 5:19 5:54 5:54 6:24 6:24 6:39 6:39 7:24 7:24    7:54 7:54 8:24 8:24 8:54 9:24 9:24 9:54 9:54 10:24 10:24 10:54 11:24 11:24 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:42 22:42 23:52 23:52 4:24 4:24 5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:42 22:42
 4:56 4:56 5:21 5:21 5:56 5:56 6:26 6:26 6:41 6:41 7:26 7:26    7:56 7:56 8:26 8:26 8:56 9:26 9:26 9:56 9:56 10:26 10:26 10:56 11:26 11:26 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:44 22:44 23:54 23:54 4:26 4:26 5:26 5:26 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:44 22:44
 4:58 4:58 5:23 5:23 5:58 5:58 6:28 6:28 6:43 6:43 7:28 7:28    7:58 7:58 8:28 8:28 8:58 9:28 9:28 9:58 9:58 10:28 10:28 10:58 11:28 11:28 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:46 22:46 23:56 23:56 4:28 4:28 5:28 5:28 6:28 6:28 7:28 7:28 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:46 22:46
 4:59 4:59 5:24 5:24 5:59 5:59 6:29 6:29 6:44 6:44 7:29 7:29    7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 9:29 9:29 9:59 9:59 10:29 10:29 10:59 11:29 11:29 12:29 12:29 12:59 12:59 13:29 13:29 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29   20:29 20:29 21:29 21:29 22:47 22:47 23:57 23:57 4:29 4:29 5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:47 22:47
 5:01 5:01 5:26 5:26 6:01 6:01 6:31 6:31 6:46 6:46 7:31 7:31    8:01 8:01 8:31 8:31 9:01 9:31 9:31 10:01 10:01 10:31 10:31 11:01 11:31 11:31 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:49 22:49 23:59 23:59 4:31 4:31 5:31 5:31 6:31 6:31 7:31 7:31 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 22:49 22:49
 5:02 5:02 5:27 5:27 6:02 6:02 6:32 6:32 6:47 6:47 7:32 7:32    8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 9:32 9:32 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:32 11:32 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32   20:32 20:32 21:32 21:32 22:50 22:50 0:00 0:00 4:32 4:32 5:32 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:50 22:50
 5:04 5:04 5:29 5:29 6:04 6:04 6:34 6:34 6:49 6:49 7:34 7:34    8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:34 9:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:34 11:34 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34   20:34 20:34 21:34 21:34 22:52 22:52 0:02 0:02 4:34 4:34 5:34 5:34 6:34 6:34 7:34 7:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:52 22:52
 5:06 5:06 5:31 5:31 6:06 6:06 6:36 6:36 6:51 6:51 7:36 7:36    8:06 8:06 8:36 8:36 9:06 9:36 9:36 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:36 11:36 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   20:36 20:36 21:36 21:36 22:54 22:54 0:04 0:04 4:36 4:36 5:36 5:36 6:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:54 22:54
 5:07 5:07 5:32 5:32 6:07 6:07 6:37 6:37 6:52 6:52 7:37 7:37    8:07 8:07 8:37 8:37 9:07 9:37 9:37 10:07 10:07 10:37 10:37 11:07 11:37 11:37 12:37 12:37 13:07 13:07 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37   20:37 20:37 21:37 21:37 22:55 22:55 0:05 0:05 4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37 22:55 22:55

4:39 5:09 5:09 5:34 5:34 6:09 6:09 6:39 6:39 6:54 6:54 7:39 7:39    8:09 8:09 8:39 8:39 9:09 9:39 9:39 10:09 10:09 10:39 10:39 11:09 11:39 11:39 12:39 12:39 13:09 13:09 13:39 13:39 14:09 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   20:39 20:39 21:39 21:39 22:57 22:57 0:07 0:07 4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 22:57 22:57
4:41 5:11 5:11 5:36 5:36 6:11 6:11 6:41 6:41 6:56 6:56 7:41 7:41    8:11 8:11 8:41 8:41 9:11 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 11:41 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   20:41 20:41 21:41 21:41 22:59 22:59 0:09 0:09 4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:59 22:59
4:43 5:13  5:38 5:38 6:13  6:43 6:43 6:58 6:58 7:43 7:43      8:43 8:43  9:43 9:43   10:43 10:43  11:43 11:43 12:43 12:43 13:13  13:43 13:43 14:13  14:43 14:43 15:13  15:43 15:43 16:13  16:43 16:43 17:13  17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   20:43 20:43 21:43 21:43 23:01 23:01   4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 23:01 23:01
4:44 5:14  5:39 5:39 6:14  6:44 6:44 6:59 6:59 7:44 7:44      8:44 8:44  9:44 9:44   10:44 10:44  11:44 11:44 12:44 12:44 13:14  13:44 13:44 14:14  14:44 14:44 15:14  15:44 15:44 16:14  16:44 16:44 17:14  17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44   20:44 20:44 21:44 21:44 23:02 23:02   4:44 4:44 5:44 5:44 6:44 6:44 7:44 7:44 8:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 23:02 23:02
4:45 5:15  5:40 5:40 6:15  6:45 6:45 7:00 7:00 7:45 7:45      8:45 8:45  9:45 9:45   10:45 10:45  11:45 11:45 12:45 12:45 13:15  13:45 13:45 14:15  14:45 14:45 15:15  15:45 15:45 16:15  16:45 16:45 17:15  17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   20:45 20:45 21:45 21:45 23:03 23:03   4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 7:45 7:45 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:45 21:45 23:03 23:03
4:46 5:16  5:41 5:41 6:16  6:46 6:46 7:01 7:01 7:46 7:46      8:46 8:46  9:46 9:46   10:46 10:46  11:46 11:46 12:46 12:46 13:16  13:46 13:46 14:16  14:46 14:46 15:16  15:46 15:46 16:16  16:46 16:46 17:16  17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46   20:46 20:46 21:46 21:46 23:04 23:04   4:46 4:46 5:46 5:46 6:46 6:46 7:46 7:46 8:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46 21:46 23:04 23:04
4:47 5:17  5:42 5:42 6:17  6:47 6:47 7:02 7:02 7:47 7:47      8:47 8:47  9:47 9:47   10:47 10:47  11:47 11:47 12:47 12:47 13:17  13:47 13:47 14:17  14:47 14:47 15:17  15:47 15:47 16:17  16:47 16:47 17:17  17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   20:47 20:47 21:47 21:47 23:05 23:05   4:47 4:47 5:47 5:47 6:47 6:47 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 23:05 23:05
4:49 5:19  5:44 5:44 6:19  6:49 6:49 7:04 7:04 7:49 7:49      8:49 8:49  9:49 9:49   10:49 10:49  11:49 11:49 12:49 12:49 13:19  13:49 13:49 14:19  14:49 14:49 15:19  15:49 15:49 16:19  16:49 16:49 17:19  17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   20:49 20:49 21:49 21:49 23:07 23:07   4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 23:07 23:07
4:50 5:20  5:45 5:45 6:20  6:50 6:50 7:05 7:05 7:50 7:50      8:50 8:50  9:50 9:50   10:50 10:50  11:50 11:50 12:50 12:50 13:20  13:50 13:50 14:20  14:50 14:50 15:20  15:50 15:50 16:20  16:50 16:50 17:20  17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50   20:50 20:50 21:50 21:50 23:08 23:08   4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 6:50 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 23:08 23:08

          -0:00:01                                                                                      
   5:49 5:49   7:01 7:01   8:01 8:01      9:01 9:01  10:01 10:01   11:01 11:01  12:01 12:01 13:01 13:01   14:01 14:01   15:01 15:01   16:01 16:01   17:01 17:01   18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01   21:01 21:01 21:56 21:56         7:01 7:01   9:01 9:01  11:01  13:01  15:01  17:01   19:01 19:01   21:01 21:01     

4:56   5:56 5:56 fd6:26  6:51 6:51 7:11  7:56 7:56      8:56 8:56  9:56 9:56   10:53 10:53  11:53 11:53 12:56 12:56   13:56 13:56   14:56 14:56   15:56 15:56   16:56 16:56   db17:56 db17:56 18:56 18:56 19:56 19:56   20:56 20:56 22:06 22:06     4:56 4:56 5:56 5:56   7:56 7:56   9:56  11:56  13:56  15:56  17:56 17:56     20:56 20:56 22:06 22:06   
     6:30      8:06 8:06                  13:06 13:06   14:05 14:05   15:06 15:06   16:05 16:05   17:06 17:06                                                 

5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1323,500
5,600 7,900 39,200 23,500 30,800 28,600 30,800 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 10,800 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1276,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 432
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 29.10. do 30.10.
nejede od 29.10. do 30.10.
jede od 7.11. do 12.12.
nejede 24.12. a 25.12.
jede také 28.10. a 17.11.

327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách

432 Janov-Labská Strá ň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
324 Bynovec

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

344 Kámen
344 Kámen,rozc.
347 Ludvíkovice,hor.ves

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Prokopa Holého

± U1  Prunéřov

301 Ludvíkovice,ČSAD
301 Děčín,škola
301 Děčín,Myslbekova

± R20  Praha
301 Děčín,Prokopa Holého
301 Děčín,Teplická

± Ex5  Dresden
± Ex5  Praha
± R14B  Liberec

301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Bynov,škola
311 Jílové,Martiněves

301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Kovočas
301 Děčín,Netex

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,Modrá
311 Jílové,Kamenec

311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,papírny
311 Jílové,nám.

131 Libouchec,ObÚ
± 452  Libouchec
± 452  Bahratal

131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků
131 Libouchec,kino

K
±
H
X
6
+

± 452  Verneřice
± 453  Malečov

Délka spoje 01.10.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

ge
ha
hg

ce
cf
db
fb
fc
fd

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 201 203 203 205 207 207
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+gb 6+gb
HO HO H H HO HO HO HO HO HO

8:40 8:40 17:24 17:24 8:40 10:40 10:40 14:40 16:40 16:40
8:42 8:42 17:26 17:26 8:42 10:42 10:42 14:42 16:42 16:42
8:47 8:47 17:27 17:27 8:49 10:49 10:49 14:49 16:49 16:49
8:49 8:49 17:29 17:29 8:51 10:51 10:51 14:51 16:51 16:51
J J J J J J J J J J

8:51 8:51 17:31 17:31 8:53 10:53 10:53 14:53 16:53 16:53
8:53 8:53 17:33 17:33 8:55 10:55 10:55 14:55 16:55 16:55
8:57 8:57 17:37 17:37 8:59 10:59 10:59 14:59 16:59 16:59
8:59 8:59 17:39 17:39 9:01 11:01 11:01 15:01 17:01 17:01
9:05 9:05 17:45 17:45 9:07 11:07 11:07 15:07 17:07 17:07
9:07 9:07 17:47 17:47 9:09 11:09 11:09 15:09 17:09 17:09
9:10 9:10 17:50 17:50 9:12 11:12 11:12 15:12 17:12 17:12
9:13 9:13 17:53 17:53 9:15 11:15 11:15 15:15 17:15 17:15
9:15 9:15 17:55 17:55 9:17 11:17 11:17 15:17 17:17 17:17
9:17 9:17 17:57 17:57 9:19 11:19 11:19 15:19 17:19 17:19

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400
17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 9.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 2.4. do 31.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sn ěžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

301 Děčín,Tyršův most
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Přípeř

X

320 Jílové,Sněžník,lesní správa
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sn ěžník

Délka spoje 9.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
301 Děčín,Marešova školka
320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.
301 Děčín,Zotavovna
301

O
O
O
O

6
+
eb
eb
gb
gb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 202 204 204 206 208 208
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+gb 6+gb
HO HO H H HO HO HO HO HO HO

9:37 9:37 17:57 17:57 9:40 11:40 11:40 15:40 17:40 17:40
9:39 9:39 17:59 17:59 9:42 11:42 11:42 15:42 17:42 17:42
9:41 9:41 18:01 18:01 9:44 11:44 11:44 15:44 17:44 17:44
9:44 9:44 18:04 18:04 9:47 11:47 11:47 15:47 17:47 17:47
9:47 9:47 18:07 18:07 9:50 11:50 11:50 15:50 17:50 17:50
9:49 9:49 18:09 18:09 9:52 11:52 11:52 15:52 17:52 17:52
9:55 9:55 18:15 18:15 9:58 11:58 11:58 15:58 17:58 17:58
9:57 9:57 18:17 18:17 10:00 12:00 12:00 16:00 18:00 18:00

10:01 10:01 18:21 18:21 10:04 12:04 12:04 16:04 18:04 18:04
10:03 10:03 18:23 18:23 10:06 12:06 12:06 16:06 18:06 18:06
10:05 10:05 18:25 18:25 10:08 12:08 12:08 16:08 18:08 18:08

J J J J J J J J J J
10:07 10:07 18:27 18:27 10:10 12:10 12:10 16:10 18:10 18:10
10:08 10:08 18:28 18:28 10:17 12:17 12:17 16:17 18:17 18:17
10:10 10:10 18:30 18:30 10:19 12:19 12:19 16:19 18:19 18:19
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 9.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 2.4. do 31.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sn ěžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

320 Jílové,Sn ěžník
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

320 Jílové,Sněžník,celnice
301 Děčín,Marešova školka
301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 9.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H

301 Děčín,Přípeř
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky
301 Děčín,Zotavovna
301

O
O
O
O

6
+
eb
eb
gb
gb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

501 501 503 503 505 301 505 301 507 507 303 303 511 511 513 513 515 305 305 515 517 517 307 307 521 521 523 523 309 309 525 525 601 601 401 401 201 201 603 603 403 403 605 605 405 405 607 607 407 407 609 609 409 409 203 203 611 611 411 411 613 613

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xeb Xhb Xeb Xeb Xia Xia Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xeb Xia Xia Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb

H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:07 8:07 8:07 9:07 9:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07   19:07 19:07 6:07 6:07 8:07 8:07   9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07   17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07

6:09 6:09 8:09 8:09 9:09 9:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09   19:09 19:09 6:09 6:09 8:09 8:09   9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09   17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09

6:11 6:11 8:11 8:11 9:11 9:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11   19:11 19:11 6:11 6:11 8:11 8:11   9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11   17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11

6:15 6:15 8:15 8:15 9:15 9:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15   19:15 19:15 6:15 6:15 8:15 8:15   9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15   17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15

6:17 6:17 8:17 8:17 9:17 9:17 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17   19:17 19:17 6:17 6:17 8:17 8:17   9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17   17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17

6:19 6:19 8:19 8:19 9:19 9:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19   19:19 19:19 6:19 6:19 8:19 8:19   9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19   17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19

6:20 6:20 8:20 8:20 9:20 9:20 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20   19:20 19:20 6:20 6:20 8:20 8:20   9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20   17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20

6:21 6:21 8:21 8:21 9:21 9:21 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21   19:21 19:21 6:21 6:21 8:21 8:21   9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21   17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21

K 6:22 K 8:22 K K 9:22 9:22 K 10:22 K 11:22 K 12:22 K 13:22 K K 14:22 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:22 K 18:22   K 19:22 K 6:22 K 8:22   K 9:22 K 10:22 K 11:22 K 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22   K 17:22 K 18:22 K 19:22

6:23 6:23 8:23 8:23 9:23 9:23 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23   19:23 19:23 6:23 6:23 8:23 8:23   9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23   17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23

6:28 6:28 8:28 8:28 9:28 9:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28   19:28 19:28 6:28 6:28 8:28 8:28   9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28   17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28

6:29 6:29 8:29 8:29 9:29 9:29 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29   19:29 19:29 6:29 6:29 8:29 8:29   9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29   17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29

6:30 6:30 8:30 8:30 9:30 9:30 9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30   19:30 19:30 6:30 6:30 8:30 8:30   9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30   17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30

6:32 6:32 8:32 8:32 9:32 9:32 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32   19:32 19:32 6:32 6:32 8:32 8:32   9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32   17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32

6:34 6:34 8:34 8:34 9:34 9:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34   19:34 19:34 6:34 6:34 8:34 8:34   9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34   17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34

6:36 6:36 8:36 8:36 9:36 9:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36   19:36 19:36 6:36 6:36 8:36 8:36   9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36   17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36

6:38 6:38 8:38 8:38 9:38 9:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38   19:38 19:38 6:38 6:38 8:38 8:38   9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38   17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38

6:44 6:44 8:44 8:44 9:44 9:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44   19:44 19:44 6:44 6:44 8:44 8:44   9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44   17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44

6:47 6:47 8:47 8:47 9:47 9:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:07 19:07 19:47 19:47 6:47 6:47 8:47 8:47 8:59 8:59 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 16:59 16:59 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47

6:50 6:50 8:50 8:50 9:50 9:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:10 19:10 19:50 19:50 6:50 6:50 8:50 8:50 9:02 9:02 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:02 17:02 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50

6:53 6:53 8:53 8:53 9:53 9:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:13 19:13 19:53 19:53 6:53 6:53 8:53 8:53 9:05 9:05 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:05 17:05 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53

6:54 6:54 8:54 8:54 9:54 9:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54   19:54 19:54 6:54 6:54 8:54 8:54 9:06 9:06 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:06 17:06 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54

6:55 6:55 8:55 8:55 9:55 9:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55   19:55 19:55 6:55 6:55 8:55 8:55 9:07 9:07 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:07 17:07 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55

6:59 6:59 8:59 8:59 9:59 9:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59   19:59 19:59 6:59 6:59 8:59 8:59 9:11 9:11 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:11 17:11 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59

7:01 7:01 9:01 9:01 10:01 10:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01   20:01 20:01 7:01 7:01 9:01 9:01 9:13 9:13 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 17:13 17:13 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01

7:02 7:02 9:02 9:02 10:02 10:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02   20:02 20:02 7:02 7:02 9:02 9:02 9:14 9:14 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 17:14 17:14 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02

7:06 7:06 9:06 9:06  10:06  10:06 11:06 11:06   13:06 13:06 14:06 14:06 15:06   15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06     7:06 7:06 9:06 9:06     11:06 11:06   13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06   18:06 18:06 19:06 19:06   

7:07 7:07 9:07 9:07  10:07  10:07 11:07 11:07   13:07 13:07 14:07 14:07 15:07   15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07     7:07 7:07 9:07 9:07     11:07 11:07   13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07   18:07 18:07 19:07 19:07   

7:10 7:10 9:10 9:10  10:10  10:10 11:10 11:10   13:10 13:10 14:10 14:10 15:10   15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10     7:10 7:10 9:10 9:10     11:10 11:10   13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10   18:10 18:10 19:10 19:10   

7:12 7:12 9:12 9:12  10:12  10:12 11:12 11:12   13:12 13:12 14:12 14:12 15:12   15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12     7:12 7:12 9:12 9:12     11:12 11:12   13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12   18:12 18:12 19:12 19:12   

7:14 7:14 9:14 9:14  10:14  10:14 11:14 11:14   13:14 13:14 14:14 14:14 15:14   15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14     7:14 7:14 9:14 9:14     11:14 11:14   13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14   18:14 18:14 19:14 19:14   

7:16 7:16 9:16 9:16  10:16  10:16 11:16 11:16   13:16 13:16 14:16 14:16 15:16   15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16     7:16 7:16 9:16 9:16     11:16 11:16   13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16   18:16 18:16 19:16 19:16   

  9:19 9:19  10:19  10:19 11:19 11:19   13:19 13:19   15:19   15:19   17:19 17:19   19:19 19:19       9:19 9:19     11:19 11:19   13:19 13:19   15:19 15:19   17:19 17:19     19:19 19:19   

  9:21 9:21  10:21  10:21 11:21 11:21   13:21 13:21   15:21   15:21   17:21 17:21   19:21 19:21       9:21 9:21     11:21 11:21   13:21 13:21   15:21 15:21   17:21 17:21     19:21 19:21   

  9:23 9:23  10:23  10:23 11:23 11:23   13:23 13:23   15:23   15:23   17:23 17:23   19:23 19:23       9:23 9:23     11:23 11:23   13:23 13:23   15:23 15:23   17:23 17:23     19:23 19:23   

  9:24 9:24  10:24  10:24 11:24 11:24   13:24 13:24   15:24   15:24   17:24 17:24   19:24 19:24       9:24 9:24     11:24 11:24   13:24 13:24   15:24 15:24   17:24 17:24     19:24 19:24   

  9:30 9:30  10:30  10:30 11:30 11:30   13:30 13:30   15:30   15:30   17:30 17:30   19:30 19:30       9:30 9:30     11:30 11:30   13:30 13:30   15:30 15:30   17:30 17:30     19:30 19:30   

  9:32 9:32  10:32  10:32 11:32 11:32   13:32 13:32   15:32   15:32   17:32 17:32   19:32 19:32       9:32 9:32     11:32 11:32   13:32 13:32   15:32 15:32   17:32 17:32     19:32 19:32   

  9:34 9:34  10:34  10:34 11:34 11:34   13:34 13:34   15:34   15:34   17:34 17:34   19:34 19:34       9:34 9:34     11:34 11:34   13:34 13:34   15:34 15:34   17:34 17:34     19:34 19:34   

  9:37 9:37  10:37  10:37 11:37 11:37   13:37 13:37   15:37   15:37   17:37 17:37   19:37 19:37       9:37 9:37     11:37 11:37   13:37 13:37   15:37 15:37   17:37 17:37     19:37 19:37   

  9:39 9:39  10:39  10:39 11:39 11:39   13:39 13:39   15:39   15:39   17:39 17:39   19:39 19:39       9:39 9:39     11:39 11:39   13:39 13:39   15:39 15:39   17:39 17:39     19:39 19:39   

  9:40 9:40  10:40  10:40 11:40 11:40   13:40 13:40   15:40   15:40   17:40 17:40   19:40 19:40       9:40 9:40     11:40 11:40   13:40 13:40   15:40 15:40   17:40 17:40     19:40 19:40   

  9:41 9:41  10:41  10:41 11:41 11:41   13:41 13:41   15:41   15:41   17:41 17:41   19:41 19:41       9:41 9:41     11:41 11:41   13:41 13:41   15:41 15:41   17:41 17:41     19:41 19:41   

  9:43 9:43  10:43  10:43 11:43 11:43   13:43 13:43   15:43   15:43   17:43 17:43   19:43 19:43       9:43 9:43     11:43 11:43   13:43 13:43   15:43 15:43   17:43 17:43     19:43 19:43   

  9:46 9:46  10:46  10:46 11:46 11:46   13:46 13:46   15:46   15:46   17:46 17:46   19:46 19:46       9:46 9:46     11:46 11:46   13:46 13:46   15:46 15:46   17:46 17:46     19:46 19:46   

37,200 53,400 29,300 53,400 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 29,300 37,200 53,400 37,200 53,400 3,800 29,300 37,200 53,400 8,600 29,300 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 8,600 37,200 53,400 29,300 1217,900

37,200 53,400 29,300 53,400 53,400 29,300 53,400 37,200 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 3,800 29,300 37,200 53,400 8,600 29,300 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 8,600 37,200 53,400 29,300 1217,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 9.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 9.7. do 1.11.

jede od 2.4. do 31.10.

jede od 7.11. do 12.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.

jede od 1.9. do 2.10.

jede od 31.5. do 30.6. a od 1.9. do 3.10.

jede od 9.7. do 2.10.

jede od 31.5. do 3.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,28.října L

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,aut.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,Podskalí

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

321 Hřensko,Na výsluní

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Loubí,IV

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,Pravčická brána

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

321 Hřensko,nábř. L

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,k soutěskám

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L

341 Jetřichovice,Starý mlýn

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

341 Jetřichovice,Rynartice

352 Chřibská,Na Potocích

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host. L

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,žel.st.

361 Chřibská,Dolní Chřibská

361 Chřibská,nám. L

363 Rybniště,Nová Chřibská

Délka spoje 9.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H

X

6

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,nám. L

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

387 Doubice

387 Doubice,ObÚ L

387 Doubice,u háj.

ge

hb

hb

ia

ia

L

+

eb

eb

gb

gb

ge

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

502 502 504 504 506 506 508 302 302 508 510 510 304 304 512 306 306 512 514 514 516 516 308 308 518 518 520 520 522 522 524 310 310 524 526 526 602 602 604 400 400 604 202 202 402 402 606 606 404 404 406 406 608 608 408 408 610 610 204 204 410 410 612 612 412 412 614 614

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    8:06 8:06  9:06 9:06  10:06 10:06 11:06 11:06 12:06   12:06   14:06 14:06     16:06 16:06   18:06 18:06 18:06 18:06           8:06 8:06   10:06 10:06 12:06 12:06   14:06 14:06     16:06 16:06   18:06 18:06   

    8:09 8:09  9:09 9:09  10:09 10:09 11:09 11:09 12:09   12:09   14:09 14:09     16:09 16:09   18:09 18:09 18:09 18:09           8:09 8:09   10:09 10:09 12:09 12:09   14:09 14:09     16:09 16:09   18:09 18:09   

    8:11 8:11  9:11 9:11  10:11 10:11 11:11 11:11 12:11   12:11   14:11 14:11     16:11 16:11   18:11 18:11 18:11 18:11           8:11 8:11   10:11 10:11 12:11 12:11   14:11 14:11     16:11 16:11   18:11 18:11   

    8:12 8:12  9:12 9:12  10:12 10:12 11:12 11:12 12:12   12:12   14:12 14:12     16:12 16:12   18:12 18:12 18:12 18:12           8:12 8:12   10:12 10:12 12:12 12:12   14:12 14:12     16:12 16:12   18:12 18:12   

    8:13 8:13  9:13 9:13  10:13 10:13 11:13 11:13 12:13   12:13   14:13 14:13     16:13 16:13   18:13 18:13 18:13 18:13           8:13 8:13   10:13 10:13 12:13 12:13   14:13 14:13     16:13 16:13   18:13 18:13   

    8:15 8:15  9:15 9:15  10:15 10:15 11:15 11:15 12:15   12:15   14:15 14:15     16:15 16:15   18:15 18:15 18:15 18:15           8:15 8:15   10:15 10:15 12:15 12:15   14:15 14:15     16:15 16:15   18:15 18:15   

    8:18 8:18  9:18 9:18  10:18 10:18 11:18 11:18 12:18   12:18   14:18 14:18     16:18 16:18   18:18 18:18 18:18 18:18           8:18 8:18   10:18 10:18 12:18 12:18   14:18 14:18     16:18 16:18   18:18 18:18   

    8:20 8:20  9:20 9:20  10:20 10:20 11:20 11:20 12:20   12:20   14:20 14:20     16:20 16:20   18:20 18:20 18:20 18:20           8:20 8:20   10:20 10:20 12:20 12:20   14:20 14:20     16:20 16:20   18:20 18:20   

    8:22 8:22  9:22 9:22  10:22 10:22 11:22 11:22 12:22   12:22   14:22 14:22     16:22 16:22   18:22 18:22 18:22 18:22           8:22 8:22   10:22 10:22 12:22 12:22   14:22 14:22     16:22 16:22   18:22 18:22   

    8:28 8:28  9:28 9:28  10:28 10:28 11:28 11:28 12:28   12:28   14:28 14:28     16:28 16:28   18:28 18:28 18:28 18:28           8:28 8:28   10:28 10:28 12:28 12:28   14:28 14:28     16:28 16:28   18:28 18:28   

    8:29 8:29  9:29 9:29  10:29 10:29 11:29 11:29 12:29   12:29   14:29 14:29     16:29 16:29   18:29 18:29 18:29 18:29           8:29 8:29   10:29 10:29 12:29 12:29   14:29 14:29     16:29 16:29   18:29 18:29   

    8:31 8:31  9:31 9:31  10:31 10:31 11:31 11:31 12:31   12:31   14:31 14:31     16:31 16:31   18:31 18:31 18:31 18:31           8:31 8:31   10:31 10:31 12:31 12:31   14:31 14:31     16:31 16:31   18:31 18:31   

    8:33 8:33  9:33 9:33  10:33 10:33 11:33 11:33 12:33   12:33   14:33 14:33     16:33 16:33   18:33 18:33 18:33 18:33           8:33 8:33   10:33 10:33 12:33 12:33   14:33 14:33     16:33 16:33   18:33 18:33   

  7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 9:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36   12:36   14:36 14:36   15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 18:36 18:36 19:36 19:36   7:36   7:36   8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 12:36 12:36   14:36 14:36 15:36 15:36   16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36

  7:38 7:38 8:38 8:38 9:38 9:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38   12:38   14:38 14:38   15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 18:38 18:38 19:38 19:38   7:38   7:38   8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 12:38 12:38   14:38 14:38 15:38 15:38   16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38

  7:40 7:40 8:40 8:40 9:40 9:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40   12:40   14:40 14:40   15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 18:40 18:40 19:40 19:40   7:40   7:40   8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 12:40 12:40   14:40 14:40 15:40 15:40   16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40

  7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 9:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42   12:42   14:42 14:42   15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 18:42 18:42 19:42 19:42   7:42   7:42   8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 12:42 12:42   14:42 14:42 15:42 15:42   16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42

  7:45 7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45   12:45   14:45 14:45   15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 18:45 18:45 19:45 19:45   7:45   7:45   8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 12:45 12:45   14:45 14:45 15:45 15:45   16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45

  7:46 7:46 8:46 8:46 9:46 9:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46   12:46   14:46 14:46   15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 18:46 18:46 19:46 19:46   7:46   7:46   8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 12:46 12:46   14:46 14:46 15:46 15:46   16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46

6:35 6:35 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 9:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:10 15:10 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 18:50 18:50 19:50 19:50 6:35 6:35 7:50 7:50 7:50 7:50 8:40 8:40 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:40 16:40 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50

6:36 6:36 7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:11 15:11 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 18:51 18:51 19:51 19:51 6:36 6:36 7:51 7:51 7:51 7:51 8:41 8:41 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:41 16:41 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51

6:38 6:38 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:13 15:13 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 18:53 18:53 19:53 19:53 6:38 6:38 7:53 7:53 7:53 7:53 8:43 8:43 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:43 16:43 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53

6:42 6:42 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:17 15:17 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 18:57 18:57 19:57 19:57 6:42 6:42 7:57 7:57 7:57 7:57 8:47 8:47 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:47 16:47 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57

6:43 6:43 7:58 7:58 8:58 8:58 9:58 9:58 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:18 15:18 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 18:58 18:58 19:58 19:58 6:43 6:43 7:58 7:58 7:58 7:58 8:48 8:48 8:58 8:58 9:58 9:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:48 16:48 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58

6:44 6:44 7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 9:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:19 15:19 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 18:59 18:59 19:59 19:59 6:44 6:44 7:59 7:59 7:59 7:59 8:49 8:49 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:49 16:49 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59

6:47 6:47 8:02 8:02 9:02 9:02 10:02 10:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 15:22 15:22 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 19:02 19:02 20:02 20:02 6:47 6:47 8:02 8:02 8:02 8:02 8:52 8:52 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 16:52 16:52 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02

6:50 6:50 8:05 8:05 9:05 9:05 10:05 10:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:25 15:25 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 19:05 19:05 20:05 20:05 6:50 6:50 8:05 8:05 8:05 8:05 8:55 8:55 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 16:55 16:55 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05

6:56 6:56 8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 15:31 15:31 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11   19:11 20:11 20:11 6:56 6:56 8:11 8:11 8:11 8:11   9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11   17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11

6:58 6:58 8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:33 15:33 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13   19:13 20:13 20:13 6:58 6:58 8:13 8:13 8:13 8:13   9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13   17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13

7:00 7:00 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:35 15:35 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15   19:15 20:15 20:15 7:00 7:00 8:15 8:15 8:15 8:15   9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15   17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15

7:02 7:02 8:17 8:17 9:17 9:17 10:17 10:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:37 15:37 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17   19:17 20:17 20:17 7:02 7:02 8:17 8:17 8:17 8:17   9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17   17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17

7:04 7:04 8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 15:39 15:39 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19   19:19 20:19 20:19 7:04 7:04 8:19 8:19 8:19 8:19   9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19   17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19

7:04 7:04 8:22 8:24 9:22 9:24 10:22 10:22 10:24 10:24 11:22 11:24 12:22 12:24 13:22 13:22 13:24 13:24 14:22 14:24 15:22 15:24 15:42 15:44 16:22 16:24 17:22 17:24 18:22 18:24 19:22   19:24 20:22 20:24 7:04 7:04 8:22 8:22 8:24 8:24   9:22 9:24 10:22 10:24 11:22 11:24 13:22 13:24 14:22 14:24 15:22 15:24 16:22 16:24   17:22 17:24 18:22 18:24 19:22 19:24 20:22 20:24

7:05 7:05 8:23 8:25 9:23 9:25 10:23 10:23 10:25 10:25 11:23 11:25 12:23 12:25 13:23 13:23 13:25 13:25 14:23 14:25 15:23 15:25 15:43 15:45 16:23 16:25 17:23 17:25 18:23 18:25 19:23   19:25 20:23 20:25 7:05 7:05 8:23 8:23 8:25 8:25   9:23 9:25 10:23 10:25 11:23 11:25 13:23 13:25 14:23 14:25 15:23 15:25 16:23 16:25   17:23 17:25 18:23 18:25 19:23 19:25 20:23 20:25

7:06 7:06 8:24 8:26 9:24 9:26 10:24 10:24 10:26 10:26 11:24 11:26 12:24 12:26 13:24 13:24 13:26 13:26 14:24 14:26 15:24 15:26 15:44 15:46 16:24 16:26 17:24 17:26 18:24 18:26 19:24   19:26 20:24 20:26 7:06 7:06 8:24 8:24 8:26 8:26   9:24 9:26 10:24 10:26 11:24 11:26 13:24 13:26 14:24 14:26 15:24 15:26 16:24 16:26   17:24 17:26 18:24 18:26 19:24 19:26 20:24 20:26

7:11 7:11 8:29 8:31 9:29 9:31 10:29 10:29 10:31 10:31 11:29 11:31 12:29 12:31 13:29 13:29 13:31 13:31 14:29 14:31 15:29 15:31 15:49 15:51 16:29 16:31 17:29 17:31 18:29 18:31 19:29   19:31 20:29 20:31 7:11 7:11 8:29 8:29 8:31 8:31   9:29 9:31 10:29 10:31 11:29 11:31 13:29 13:31 14:29 14:31 15:29 15:31 16:29 16:31   17:29 17:31 18:29 18:31 19:29 19:31 20:29 20:31

7:13 7:13 8:31 8:33 9:31 9:33 10:31 10:31 10:33 10:33 11:31 11:33 12:31 12:33 13:31 13:31 13:33 13:33 14:31 14:33 15:31 15:33 15:51 15:53 16:31 16:33 17:31 17:33 18:31 18:33 19:31   19:33 20:31 20:33 7:13 7:13 8:31 8:31 8:33 8:33   9:31 9:33 10:31 10:33 11:31 11:33 13:31 13:33 14:31 14:33 15:31 15:33 16:31 16:33   17:31 17:33 18:31 18:33 19:31 19:33 20:31 20:33

7:14 7:14 8:32 8:34 9:32 9:34 10:32 10:32 10:34 10:34 11:32 11:34 12:32 12:34 13:32 13:32 13:34 13:34 14:32 14:34 15:32 15:34 15:52 15:54 16:32 16:34 17:32 17:34 18:32 18:34 19:32   19:34 20:32 20:34 7:14 7:14 8:32 8:32 8:34 8:34   9:32 9:34 10:32 10:34 11:32 11:34 13:32 13:34 14:32 14:34 15:32 15:34 16:32 16:34   17:32 17:34 18:32 18:34 19:32 19:34 20:32 20:34

7:15 7:15 8:33 8:35 9:33 9:35 10:33 10:33 10:35 10:35 11:33 11:35 12:33 12:35 13:33 13:33 13:35 13:35 14:33 14:35 15:33 15:35 15:53 15:55 16:33 16:35 17:33 17:35 18:33 18:35 19:33   19:35 20:33 20:35 7:15 7:15 8:33 8:33 8:35 8:35   9:33 9:35 10:33 10:35 11:33 11:35 13:33 13:35 14:33 14:35 15:33 15:35 16:33 16:35   17:33 17:35 18:33 18:35 19:33 19:35 20:33 20:35

7:17 7:17 8:35 8:37 9:35 9:37 10:35 10:35 10:37 10:37 11:35 11:37 12:35 12:37 13:35 13:35 13:37 13:37 14:35 14:37 15:35 15:37 15:55 15:57 16:35 16:37 17:35 17:37 18:35 18:37 19:35   19:37 20:35 20:37 7:17 7:17 8:35 8:35 8:37 8:37   9:35 9:37 10:35 10:37 11:35 11:37 13:35 13:37 14:35 14:37 15:35 15:37 16:35 16:37   17:35 17:37 18:35 18:37 19:35 19:37 20:35 20:37

7:19 7:19 8:37 8:39 9:37 9:39 10:37 10:37 10:39 10:39 11:37 11:39 12:37 12:39 13:37 13:37 13:39 13:39 14:37 14:39 15:37 15:39 15:57 15:59 16:37 16:39 17:37 17:39 18:37 18:39 19:37   19:39 20:37 20:39 7:19 7:19 8:37 8:37 8:39 8:39   9:37 9:39 10:37 10:39 11:37 11:39 13:37 13:39 14:37 14:39 15:37 15:39 16:37 16:39   17:37 17:39 18:37 18:39 19:37 19:39 20:37 20:39

7:23 7:23 8:41 8:43 9:41 9:43 10:41 10:41 10:43 10:43 11:41 11:43 12:41 12:43 13:41 13:41 13:43 13:43 14:41 14:43 15:41 15:43 16:01 16:03 16:41 16:43 17:41 17:43 18:41 18:43 19:41   19:43 20:41 20:43 7:23 7:23 8:41 8:41 8:43 8:43   9:41 9:43 10:41 10:43 11:41 11:43 13:41 13:43 14:41 14:43 15:41 15:43 16:41 16:43   17:41 17:43 18:41 18:43 19:41 19:43 20:41 20:43

7:25 7:25 8:43 8:45 9:43 9:45 10:43 10:43 10:45 10:45 11:43 11:45 12:43 12:45 13:43 13:43 13:45 13:45 14:43 14:45 15:43 15:45 16:03 16:05 16:43 16:45 17:43 17:45 18:43 18:45 19:43   19:45 20:43 20:45 7:25 7:25 8:43 8:43 8:45 8:45   9:43 9:45 10:43 10:45 11:43 11:45 13:43 13:45 14:43 14:45 15:43 15:45 16:43 16:45   17:43 17:45 18:43 18:45 19:43 19:45 20:43 20:45

7:27 7:27 8:45 8:47 9:45 9:47 10:45 10:45 10:47 10:47 11:45 11:47 12:45 12:47 13:45 13:45 13:47 13:47 14:45 14:47 15:45 15:47 16:05 16:07 16:45 16:47 17:45 17:47 18:45 18:47 19:45   19:47 20:45 20:47 7:27 7:27 8:45 8:45 8:47 8:47   9:45 9:47 10:45 10:47 11:45 11:47 13:45 13:47 14:45 14:47 15:45 15:47 16:45 16:47   17:45 17:47 18:45 18:47 19:45 19:47 20:45 20:47
29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 53,400 53,400 53,400 29,400 29,400 53,400 29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 32,600 37,300 29,400 37,300 29,400 8,600 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 37,300 1376,200

29,400 37,300 53,400 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 29,400 53,400 29,400 37,300 53,400 37,300 32,600 53,400 37,300 29,400 29,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 37,300 1376,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 9.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 9.7. do 1.11.

jede od 2.4. do 31.10.

jede od 7.11. do 12.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.

jede od 1.9. do 2.10.

jede od 31.5. do 30.6. a od 1.9. do 3.10.

jede od 1.9. do 1.11.

jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 31.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

434 Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,nám. L
386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,odb.Doubice

387 Doubice,u háj.

387 Doubice,ObÚ L
387 Doubice

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

352 Chřibská,Na Potocích

341 Jetřichovice,Rynartice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám. L
361 Chřibská,Dolní Chřibská

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,host. L
341 Jetřichovice,ObÚ

321 Hřensko,Pravčická brána

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,k soutěskám

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

321 Hřensko,Na výsluní

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

301 Děčín,Podskalí

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,nábř. L
321 Hřensko,nábř. L

301 Děčín,28.října L
301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,překladiště

K

H

X

6

+

eb

301 Děčín,hl.nádr. L
301 Děčín,aut.nádr. L

Délka spoje 9.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

hb

hc

hc

L

eb

gb

gb

ge

ge

hb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 201 203 209 211
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H
 9:45  17:45  9:45  17:45
 9:47  17:47  9:47  17:47
 9:49  17:49  9:49  17:49
 9:50  17:50  9:50  17:50
 9:52  17:52  9:52  17:52
 9:53  17:53  9:53  17:53
 9:54  17:54  9:54  17:54
 9:56  17:56  9:56  17:56
 9:58  17:58  9:58  17:58

7:54 K 15:54 K 7:54 K 15:54 K
7:55 K 15:55 K 7:55 K 15:55 K
7:59 K 15:59 K 7:59 K 15:59 K
8:01 K 16:01 K 8:01 K 16:01 K
8:04 K 16:04 K 8:04 K 16:04 K
8:05 K 16:05 K 8:05 K 16:05 K
8:07 10:07 16:07 18:07 8:07 10:07 16:07 18:07
8:08 10:08 16:08 18:08 8:08 10:08 16:08 18:08
8:09 10:09 16:09 18:09 8:09 10:09 16:09 18:09
8:11 10:11 16:11 18:11 8:11 10:11 16:11 18:11
8:12 10:12 16:12 18:12 8:12 10:12 16:12 18:12
8:20 10:20 16:20 18:20 8:20 10:20 16:20 18:20
8:23 10:23 16:23 18:23 8:23 10:23 16:23 18:23
8:26 10:26 16:26 18:26 8:26 10:26 16:26 18:26

16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000
16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 15.6. do 1.11.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Česká Kamenice-Labská Strá ň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bedná řů
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,k řiž.
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků
325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět
326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II
327 Janov,Na hájenkách

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

327 Janov,u Myškovských
327 Janov
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,p řívoz
x Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

gb

K
H
X
6
+
eb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 202 204 210 212
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H

8:30 10:30 16:30 18:30 8:30 10:30 16:30 18:30
8:33 10:33 16:33 18:33 8:33 10:33 16:33 18:33
8:36 10:36 16:36 18:36 8:36 10:36 16:36 18:36
8:44 10:44 16:44 18:44 8:44 10:44 16:44 18:44
8:45 10:45 16:45 18:45 8:45 10:45 16:45 18:45
8:47 10:47 16:47 18:47 8:47 10:47 16:47 18:47
8:48 10:48 16:48 18:48 8:48 10:48 16:48 18:48
8:49 10:49 16:49 18:49 8:49 10:49 16:49 18:49
K 10:51 K 18:51 K 10:51 K 18:51
K 10:52 K 18:52 K 10:52 K 18:52
K 10:55 K 18:55 K 10:55 K 18:55
K 10:57 K 18:57 K 10:57 K 18:57
K 11:01 K 19:01 K 11:01 K 19:01
K 11:02 K 19:02 K 11:02 K 19:02

8:58  16:58  8:58  16:58  
9:00  17:00  9:00  17:00  
9:02  17:02  9:02  17:02  
J  J  J  J  

9:04  17:04  9:04  17:04  
9:06  17:06  9:06  17:06  
9:07  17:07  9:07  17:07  
9:09  17:09  9:09  17:09  
9:11  17:11  9:11  17:11  

21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000
21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 15.6. do 1.11.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Schmilka-H řensko-Labská Strá ň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

x Schmilka,Grenzübergang
321 Hřensko,p řívoz
321 Hřensko,střed
327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách
326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota
326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice
328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

357 Janská,u Bedná řů
351 Janská,odb.VÚ
351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

eb
gb

J
K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 141 113 115 117 119 121 201 201 401 401 403 403 405 405 203 203 407 407 205
X X X X X X X X X X X 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gh 6+gb 6+gb 6+
H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H HO HO H
 5:45 6:45 8:25 10:35 13:40 14:40    18:40 8:01 8:01 8:06 8:06 11:01 11:01 14:01 14:01 16:01 16:01 16:01 16:01 18:01
 5:47 6:47 8:27 10:37 13:42 14:42    18:42 8:03 8:03 8:08 8:08 11:03 11:03 14:03 14:03 16:03 16:03 16:03 16:03 18:03

5:19 5:49 6:49 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44  18:44 8:05 8:05 8:10 8:10 11:05 11:05 14:05 14:05 16:05 16:05 16:05 16:05 18:05
5:22 5:52 6:52 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47  18:47 8:08 8:08 8:13 8:13 11:08 11:08 14:08 14:08 16:08 16:08 16:08 16:08 18:08
5:24 5:54 6:54 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49  18:49 8:10 8:10 8:15 8:15 11:10 11:10 14:10 14:10 16:10 16:10 16:10 16:10 18:10
5:26 5:56 6:56 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51  18:51 K K K K K K 14:12 14:12 K K K K 18:12
K K K K K K K K K  K 8:13 8:13 8:18 8:18 11:13 11:13 K K 16:13 16:13 16:13 16:13 K

5:29 5:59 6:59 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54  18:54 K K K K K K 14:15 14:15 K K K K 18:15
5:31 6:01 7:01 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56  18:56 K K K K K K 14:17 14:17 K K K K 18:17
5:34 6:04 7:04 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59  18:59 K K K K K K 14:20 14:20 K K K K 18:20
5:36 6:06 7:06 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01  19:01 K K K K K K 14:22 14:22 K K K K 18:22
5:37 6:07 7:07 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02  19:02 K K K K K K 14:23 14:23 K K K K 18:23
5:38 6:08 7:08 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03  19:03 K K K K K K 14:24 14:24 K K K K 18:24
K K 7:10 K K K K 16:15 K  K K K K K K K K K K K K K K

5:40 6:10 7:12 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05  19:05 K K K K K K 14:26 14:26 K K K K 18:26
5:42 6:12 7:15 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07  19:07 K K K K 11:18 11:18 14:28 14:28 K K 16:18 16:18 18:28
5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09  19:09 K K K K 11:20 11:20 14:30 14:30 K K 16:20 16:20 18:30
5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12  19:12 K K K K 11:23 11:23 14:33 14:33 K K 16:23 16:23 18:33
5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13  19:13 K K K K 11:24 11:24 14:34 14:34 K K 16:24 16:24 18:34
5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16  19:16 K K K K 11:27 11:27 14:37 14:37 K K 16:27 16:27 18:37
5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17  19:17 K K K K 11:28 11:28 14:38 14:38 K K 16:28 16:28 18:38
5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18  19:18 8:24 8:24 8:29 8:29 11:29 11:29 14:39 14:39 16:24 16:24 16:29 16:29 18:39
5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20  19:20 8:26 8:26 8:31 8:31 11:31 11:31 14:41 14:41 16:26 16:26 16:31 16:31 18:41
5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 18:26 19:21 8:26 8:26 8:31 8:31 11:31 11:31 14:41 14:41 16:26 16:26 16:31 16:31 18:41
5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 18:28 19:23 8:28 8:28 8:33 8:33 11:33 11:33 14:43 14:43 16:28 16:28 16:33 16:33 18:43
6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 18:30 19:25 8:30 8:30 8:35 8:35 11:35 11:35 14:45 14:45 16:30 16:30 16:35 16:35 18:45
6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 18:33 19:28 8:33 8:33 8:38 8:38 11:38 11:38 14:48 14:48 16:33 16:33 16:38 16:38 18:48
6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 18:34 19:29 8:34 8:34 8:39 8:39 11:39 11:39 14:49 14:49 16:34 16:34 16:39 16:39 18:49
6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 18:35 19:30 8:35 8:35 8:40 8:40 11:40 11:40 14:50 14:50 16:35 16:35 16:40 16:40 18:50
6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 18:38 19:33 8:38 8:38 8:43 8:43 11:43 11:43 14:53 14:53 16:38 16:38 16:43 16:43 18:53
6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 18:40 19:35 8:40 8:40 8:45 8:45 11:45 11:45 14:55 14:55 16:40 16:40 16:45 16:45 18:55
6:21   9:21 11:41 14:36 15:36  17:36                
6:23   9:23 11:43 14:38 15:38  17:38                
6:27   9:27 11:47 14:42 15:42  17:42                
6:28   9:28 11:48 14:43 15:43  17:43                
6:29   9:29 11:49 14:44 15:44  17:44                

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 465,700
36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 465,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 2.4. do 31.10.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.
zastávka na objednání; bus lze objednat na tel. 778 111 889, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoje 403 a 407  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

436 Děčín-Dobrná-Huntí řov-Srbská Kamenice-Jet řichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,škola
346 Dobrná,hor.ves

301 Děčín,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola

345 Huntí řov
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntířov,Stará Oleška,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,Brložec
345 Huntířov,kostel

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

341 Jetřichovice,Všemily
341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,koup.

343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

342 Jet řichovice,Vysoká Lípa,rest.
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jet řichovice,host.
341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jet řichovice,host.
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,Rynartice

ge
ge
gh
Z
O

H
X
6
+
gb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 106 112 114 302 302 116 142 120 122 124 126 126 202 204 204 402 402 404 404 406 406 408 408 410 410 206 206
X X X X X X X Xeb Xeb X X X X X Xhb Xhb 6+ 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gh
H H H H H H H H H HO H H H H H H H H H H H H H HO HO H H HO HO H H
   6:32   9:32   12:17 14:47 15:47  17:47 19:17 19:17                
   6:33   9:33   12:18 14:48 15:48  17:48 19:18 19:18                
   6:34   9:34   12:19 14:49 15:49  17:49 19:19 19:19                
   6:38   9:38   12:23 14:53 15:53  17:53 19:23 19:23                
   6:40   9:40   12:25 14:55 15:55  17:55 19:25 19:25                

4:21 5:21  6:41   9:41 10:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 19:26 6:52 9:14 9:14 9:27 9:27 10:07 10:07 12:07 12:07 15:07 15:07 17:07 17:07 17:14 17:14
4:23 5:23  6:43   9:43 10:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28 19:28 6:54 9:16 9:16 9:29 9:29 10:09 10:09 12:09 12:09 15:09 15:09 17:09 17:09 17:16 17:16
4:26 5:26  6:46   9:46 10:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:31 19:31 6:57 9:19 9:19 9:32 9:32 10:12 10:12 12:12 12:12 15:12 15:12 17:12 17:12 17:19 17:19
4:27 5:27  6:47   9:47 10:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 19:32 6:58 9:20 9:20 9:33 9:33 10:13 10:13 12:13 12:13 15:13 15:13 17:13 17:13 17:20 17:20
4:28 5:28  6:48   9:48 10:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 19:33 6:59 9:21 9:21 9:34 9:34 10:14 10:14 12:14 12:14 15:14 15:14 17:14 17:14 17:21 17:21
4:31 5:31  6:51   9:51 10:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:36 19:36 7:02 9:24 9:24 9:37 9:37 10:17 10:17 12:17 12:17 15:17 15:17 17:17 17:17 17:24 17:24
4:33 5:33  6:53   9:53 10:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38 19:38 7:04 9:26 9:26 9:39 9:39 10:19 10:19 12:19 12:19 15:19 15:19 17:19 17:19 17:26 17:26
4:35 5:35  6:55   9:55 10:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 19:40 7:06 9:28 9:28 9:41 9:41 10:21 10:21 12:21 12:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:28 17:28
4:35 5:36  . 6:56  9:56 10:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41 19:41 7:06 9:28 9:28 9:41 9:41 10:21 10:21 12:21 12:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:28 17:28
4:37 5:38   6:58  9:58 10:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43 19:43 7:08 9:30 9:30 9:43 9:43 10:23 10:23 12:23 12:23 15:23 15:23 17:23 17:23 17:30 17:30
4:38 5:39   6:59  9:59 10:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 K K 7:09 K K 9:44 9:44 10:24 10:24 12:24 12:24 15:24 15:24 K K K K
4:39 5:40   7:00  10:00 11:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 7:10 K K 9:45 9:45 10:25 10:25 12:25 12:25 15:25 15:25 K K K K
4:42 5:43   7:03  10:03 11:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 K K 7:13 K K 9:48 9:48 10:28 10:28 12:28 12:28 15:28 15:28 K K K K
4:43 5:44   7:04  10:04 11:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 7:14 K K 9:49 9:49 10:29 10:29 12:29 12:29 15:29 15:29 K K K K
4:46 5:47   7:07  10:07 11:07 11:07 12:52 15:22 16:22 17:22 18:22 K K 7:17 K K 9:52 9:52 10:32 10:32 12:32 12:32 15:32 15:32 K K K K
4:48 5:49   7:09  10:09 11:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 K K 7:19 K K 9:54 9:54 10:34 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 K K K K
4:48 5:49 6:29  7:14 7:49 10:09 11:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 K K 7:19 K K 9:54 9:54 10:34 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 K K K K
4:50 5:51 K  7:16 7:51 10:11 11:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 K K 7:21 K K 9:56 9:56 K K K K K K K K K K
4:52 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
4:54 5:53 K  7:18 7:53 10:13 11:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 K K 7:23 K K 9:58 9:58 K K K K K K K K K K
4:55 5:54 K  7:19 7:54 10:14 11:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 K K 7:24 K K 9:59 9:59 K K K K K K K K K K
4:56 5:55 K  7:20 7:55 10:15 11:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 K K 7:25 K K 10:00 10:00 K K K K K K K K K K
4:58 5:57 K  7:22 7:57 10:17 11:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 K K 7:27 K K 10:02 10:02 K K K K K K K K K K
4:58 5:57 K  7:27 7:57 10:17 11:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 K K 7:27 K K 10:02 10:02 K K K K K K K K K K
5:02 6:01 K  7:31 8:01 10:21 11:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 K K 7:31 K K 10:06 10:06 K K K K K K K K K K
5:04 6:03 K  7:33 8:03 10:23 11:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 K K 7:33 K K 10:08 10:08 K K K K K K K K K K
K K 6:34  K K K K K K K 16:29 K K 19:54 19:54 K 9:41 9:41 K K 10:39 10:39 12:39 12:39 15:39 15:39 17:34 17:34 17:41 17:41

5:07 6:06 J  7:36 8:06 10:26 11:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 J J 7:36 J J 10:11 10:11 J J J J J J J J J J
5:09 6:08 6:36  7:38 8:08 10:28 11:28 11:28 13:13 15:43 16:31 17:43 18:43 19:56 19:56 7:38 9:43 9:43 10:13 10:13 10:41 10:41 12:41 12:41 15:41 15:41 17:36 17:36 17:43 17:43
5:11 6:10 6:38  7:40 8:10 10:30 11:30 11:30 13:15 15:45 16:33 17:45 18:45 19:58 19:58 7:40 9:45 9:45 10:15 10:15 10:43 10:43 12:43 12:43 15:43 15:43 17:38 17:38 17:45 17:45
5:14 6:13 6:41  7:43 8:13 10:33 11:33 11:33 13:18 15:48 16:36 17:48 18:48 20:01 20:01 7:43 9:48 9:48 10:18 10:18 10:46 10:46 12:46 12:46 15:46 15:46 17:41 17:41 17:48 17:48

  6:43  7:45 8:15 10:35 11:35 11:35 13:20   17:50 18:50 20:03 20:03 7:45 9:50 9:50 10:20 10:20 10:48 10:48 12:48 12:48 15:48 15:48 17:43 17:43 17:50 17:50
29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 551,900
29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 551,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 9.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 2.4. do 31.10.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.
jede od 1.9. do 2.10.
jede od 31.5. do 30.6. a od 1.9. do 3.10.
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntí řov-Dobrná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

341 Jetřichovice,Starý mlýn
341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,host.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
343 Srbská Kamenice,pošta

341 Jetřichovice,koup.
341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,Všemily

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

346 Dobrná,škola

345 Huntí řov
345 Huntířov,kostel
346 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntí řov

SOBOTA + NEDĚLE

.

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,škola
301 Děčín,Narex

346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,kovárna
301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,hor.ves

J
K
H
X
6
+

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

O

gh
hb
hb
O
O
O

eb
eb
gb
gb
ge
ge

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 135 103 105 107 109 111 301 301 113 115 117 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 203 205 205 207 209 209
X X X X X X X Xeb Xeb X X Xfb Xfb X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H HO HO HO H H

4:30 5:30 6:15 6:30 7:25 9:35 11:35 12:05 12:05 12:35 13:35 14:05 14:05 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:45 21:45 8:35 8:35 10:35 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35
4:33 5:33 6:18 6:33 7:28 9:38 11:38 12:08 12:08 12:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 21:48 21:48 8:38 8:38 10:38 10:38 10:38 10:38 14:38 18:38 18:38
4:35 5:35 6:20 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:10 12:40 13:40 14:10 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 21:50 21:50 8:40 8:40 10:40 10:40 10:40 10:40 14:40 18:40 18:40
4:37 5:37 6:22 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:12 12:42 13:42 14:12 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 21:52 21:52 8:42 8:42 10:42 10:42 10:42 10:42 14:42 18:42 18:42
4:40 5:40 6:25 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:15 12:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 21:55 21:55 8:45 8:45 10:45 10:45 10:45 10:45 14:45 18:45 18:45
4:42 5:42 6:27 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:17 12:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 21:57 21:57 8:47 8:47 10:47 10:47 10:47 10:47 14:47 18:47 18:47
4:43 5:43 6:28 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:18 12:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 21:58 21:58 8:48 8:48 10:48 10:48 10:48 10:48 14:48 18:48 18:48
4:44 5:44 6:29 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:19 12:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 21:59 21:59 8:49 8:49 10:49 10:49 10:49 10:49 14:49 18:49 18:49
4:45 5:45 6:30 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:20 12:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:00 22:00 8:50 8:50 10:50 10:50 10:50 10:50 14:50 18:50 18:50
4:46 5:46 6:31 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:21 12:51 13:51 14:21 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 22:01 22:01 8:51 8:51 10:51 10:51 10:51 10:51 14:51 18:51 18:51
4:48 5:48 6:33 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:23 12:53 13:53 14:23 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 22:03 22:03 8:53 8:53 10:53 10:53 10:53 10:53 14:53 18:53 18:53
4:49 5:49 6:34 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:24 12:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 22:04 22:04 8:54 8:54 10:54 10:54 10:54 10:54 14:54 18:54 18:54
4:51 5:51 6:36 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:26 12:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:06 22:06 8:56 8:56 10:56 10:56 10:56 10:56 14:56 18:56 18:56
4:53   6:53 7:48 9:58 11:58    13:58   14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 22:08 22:08 8:58 8:58 10:58 10:58 10:58 10:58 14:58 18:58 18:58
4:56   6:56 7:51 10:01 12:01    14:01   15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:11 22:11 9:01 9:01 11:01 11:01 11:01 11:01 15:01 19:01 19:01
4:58   6:58 7:53 10:03 12:03    14:03   15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 22:13 22:13 9:03 9:03 11:03 11:03 11:03 11:03 15:03 19:03 19:03
5:00   7:00 7:55 10:05 12:05    14:05   15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:15 22:15 9:05 9:05 11:05 11:05 11:05 11:05 15:05 19:05 19:05
5:01   7:01 7:56 10:06 12:06    14:06   15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 22:16 22:16 9:06 9:06 11:06 11:06 11:06 11:06 15:06 19:06 19:06
5:02   7:02 7:57 10:07 12:07    14:07   15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:17 22:17 9:07 9:07 11:07 11:07 11:07 11:07 15:07 19:07 19:07
5:03   7:03 7:58 10:08 12:08    14:08   15:08 16:08  17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 22:18 22:18 9:08 9:08 11:08 11:08 11:08 11:08 15:08 19:08 19:08
5:05   7:05 8:00 10:10 12:10    14:10   15:10 16:10  17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 22:20 22:20 9:10 9:10 11:10 11:10 11:10 11:10 15:10 19:10 19:10
5:07   7:07 8:02 10:12 12:12    14:12   15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:22 22:22 9:12 9:12 11:12 11:12 11:12 11:12 15:12 19:12 19:12
5:08   7:08 8:03 10:13 12:13    14:13   15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:23 22:23 9:13 9:13 11:13 11:13 11:13 11:13 15:13 19:13 19:13
5:09   7:09 8:04 10:14 12:14    14:14   15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 22:24 22:24 9:14 9:14 11:14 11:14 11:14 11:14 15:14 19:14 19:14
5:11   7:11 8:06 10:16 12:16    14:16   15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 22:26 22:26 9:16 9:16 11:16 11:16 11:16 11:16 15:16 19:16 19:16
5:13   7:13 8:08 10:18 12:18    14:18   15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 22:28 22:28 9:18 9:18 11:18 11:18 11:18 11:18 15:18 19:18 19:18
5:14   7:14 8:09 10:19 12:19    14:19   15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 22:29 22:29 9:19 9:19 11:19 11:19 11:19 11:19 15:19 19:19 19:19
5:17   K 8:12 10:22 12:22    14:22   15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 22:32 22:32 9:22 9:22 11:22 11:22 11:22 11:22 15:22 19:22 19:22

   K   12:32       15:22  16:52     20:22 20:22      ¥ 11:27 11:27    
   K   12:34       15:24  16:54     20:24 20:24       11:29 11:29    
   K   12:35       15:25  16:55     20:25 20:25       11:30 11:30    
   K   12:37       15:27  16:57     20:27 20:27       11:32 11:32    
   K   12:38       15:28  16:58     20:28 20:28       11:33 11:33    
   K   12:40       15:30  17:00     20:30 20:30       11:35 11:35    
   7:19   12:43       15:33  17:03     20:33 20:33       11:38 11:38    

26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 557,000
26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 557,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 9.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 9.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 2.4. do 31.10.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verne řice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,hor.
339 Malá Veleň,Soutěsky
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
337 Valkeřice,u Benešů
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice
336 Verneřice
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.

+

336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Rychnov

Délka spoje 9.7.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

K
¥
H
X
6

O

ce
cf
db
eb
eb
fb
fb
gb
gb
ge
ge

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 142 142 110 108 112 114 134 134 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 202 202 204 206 206 208 208 210 210
X X X Xfb Xfb X X X X Xfb Xfb X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO H H HO HO
  6:17    7:22      13:17  15:35  17:17         13:17 13:17     
  6:20    7:25      13:20  K  17:20         13:20 13:20     
  6:22    7:27      13:22  K  17:22         13:22 13:22     
  6:23    7:28      13:23  K  17:23         13:23 13:23     
  6:25    7:30      13:25  K  17:25         13:25 13:25     
  6:26    7:31      13:26  K  17:26         13:26 13:26     
  6:28    7:33      13:28  K  17:28         13:28 13:28     

4:23 5:33 6:33    7:38 8:33 10:33    13:33 14:33 K 16:33 . 17:33 18:33 18:33 20:33 20:33 6:33 6:33 9:33 13:33 13:33 13:33 13:33 16:33 16:33
4:26 5:36 6:36    7:41 8:36 10:36    13:36 14:36 15:41 16:36  17:36 18:36 18:36 20:36 20:36 6:36 6:36 9:36 13:36 13:36 13:36 13:36 16:36 16:36
4:27 5:37 6:37    7:42 8:37 10:37    13:37 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 18:37 20:37 20:37 6:37 6:37 9:37 13:37 13:37 13:37 13:37 16:37 16:37
4:29 5:39 6:39    7:44 8:39 10:39    13:39 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 18:39 20:39 20:39 6:39 6:39 9:39 13:39 13:39 13:39 13:39 16:39 16:39
4:31 5:41 6:41    7:46 8:41 10:41    13:41 14:41 15:46 16:41  17:41 18:41 18:41 20:41 20:41 6:41 6:41 9:41 13:41 13:41 13:41 13:41 16:41 16:41
4:32 5:42 6:42    7:47 8:42 10:42    13:42 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 18:42 20:42 20:42 6:42 6:42 9:42 13:42 13:42 13:42 13:42 16:42 16:42
4:33 5:43 6:43    7:48 8:43 10:43    13:43 14:43 15:48 16:43  17:43 18:43 18:43 20:43 20:43 6:43 6:43 9:43 13:43 13:43 13:43 13:43 16:43 16:43
4:35 5:45 6:45    7:50 8:45 10:45    13:45 14:45 15:50 16:45  17:45 18:45 18:45 20:45 20:45 6:45 6:45 9:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:45 16:45
4:37 5:47 6:47 7:32 7:32  7:52 8:47 10:47    13:47 14:47 15:52 16:47  17:47 18:47 18:47 20:47 20:47 6:47 6:47 9:47 13:47 13:47 13:47 13:47 16:47 16:47
4:38 5:48 6:48 7:33 7:33  7:53 8:48 10:48    13:48 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 18:48 20:48 20:48 6:48 6:48 9:48 13:48 13:48 13:48 13:48 16:48 16:48
4:39 5:49 6:49 7:34 7:34  7:54 8:49 10:49    13:49 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 18:49 20:49 20:49 6:49 6:49 9:49 13:49 13:49 13:49 13:49 16:49 16:49
4:40 5:50 6:50 7:35 7:35  7:55 8:50 10:50    13:50 14:50 15:55 16:50  17:50 18:50 18:50 20:50 20:50 6:50 6:50 9:50 13:50 13:50 13:50 13:50 16:50 16:50
4:42 5:52 6:52 7:37 7:37  7:57 8:52 10:52    13:52 14:52 15:57 16:52  17:52 18:52 18:52 20:52 20:52 6:52 6:52 9:52 13:52 13:52 13:52 13:52 16:52 16:52
4:44 5:54 6:54 7:39 7:39  7:59 8:54 10:54    13:54 14:54 15:59 16:54  17:54 18:54 18:54 20:54 20:54 6:54 6:54 9:54 13:54 13:54 13:54 13:54 16:54 16:54
4:47 5:57 6:57 7:42 7:42  8:02 8:57 10:57    13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 18:57 20:57 20:57 6:57 6:57 9:57 13:57 13:57 13:57 13:57 16:57 16:57
4:50 6:00 7:05  ¥ 7:45 8:05 9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00  18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 7:00 7:00 10:00 14:00 14:00 14:00 14:00 17:00 17:00
4:52 6:02 7:07   7:47 8:07 9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02  18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 7:02 7:02 10:02 14:02 14:02 14:02 14:02 17:02 17:02
4:53 6:03 7:08   7:48 8:08 9:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 7:03 7:03 10:03 14:03 14:03 14:03 14:03 17:03 17:03
4:55 6:05 7:10   7:50 8:10 9:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05  18:05 19:05 19:05 21:05 21:05 7:05 7:05 10:05 14:05 14:05 14:05 14:05 17:05 17:05
4:56 6:06 7:11   7:51 8:11 9:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 7:06 7:06 10:06 14:06 14:06 14:06 14:06 17:06 17:06
4:57 6:07 7:12   7:52 8:12 9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07  18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 7:07 7:07 10:07 14:07 14:07 14:07 14:07 17:07 17:07
4:58 6:08 7:13   7:53 8:13 9:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 7:08 7:08 10:08 14:08 14:08 14:08 14:08 17:08 17:08
4:59 6:09 7:14   7:54 8:14 9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 19:09 21:09 21:09 7:09 7:09 10:09 14:09 14:09 14:09 14:09 17:09 17:09
5:01 6:11 7:16   7:56 8:16 9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 19:11 21:11 21:11 7:11 7:11 10:11 14:11 14:11 14:11 14:11 17:11 17:11
5:04 6:14 7:19   7:59 8:19 9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 7:14 7:14 10:14 14:14 14:14 14:14 14:14 17:14 17:14
5:06 6:16 7:21   8:01 8:21 9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 19:16 21:16 21:16 7:16 7:16 10:16 14:16 14:16 14:16 14:16 17:16 17:16
5:08 6:18 7:23   8:03 8:23 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18  18:18 19:18 19:18 21:18 21:18 7:18 7:18 10:18 14:18 14:18 14:18 14:18 17:18 17:18
5:11 6:21 7:26   8:06 8:26 9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21  18:21 19:21 19:21 21:21 21:21 7:21 7:21 10:21 14:21 14:21 14:21 14:21 17:21 17:21

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600
26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 9.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 2.4. do 31.10.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Rychnov-Verne řice-Benešov n. Pl.-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice
336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,u Benešů
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Soutěsky
301 Děčín,Březiny,hor.
301 Děčín,Březiny,škola

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 9.7.2020 [km] 

fb

.
K
¥
H
X
6
+
ce
cf
db
fb

gb
gb
ge
ge
O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 501 501 103 103 503 503 505 505 105 105 507 507 521 509 509 107 107 523 511 511 109 109 513 513 515 515 517 517 111 111 519 519 201 201 601 601 203 203 603 603 403 403 605 605 607 607 405 405 621 205 205 609 609 407 407 623 611 611 409 409 613 613 207 207 615 615 411 411 617 617 209 209 619 619 413 413

Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xga Xeb Xeb 6+fb 6+fj 6+eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+gh 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+gh 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:07 7:37 7:37 8:07 8:07 8:37 8:37 9:37 9:37 10:07 10:07 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:07 13:07 13:37 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:07 18:07 18:37 18:37 6:07 6:07 7:37 7:37 8:07 8:07 8:37 8:37 9:07 9:07 9:37 9:37 10:37 10:37 11:07 11:07 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37 13:07 13:07 13:37 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:07 18:37 18:37 19:07 19:07

6:09 6:09 7:39 7:39 8:09 8:09 8:39 8:39 9:39 9:39 10:09 10:09 10:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:09 13:09 13:39 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:09 18:09 18:39 18:39 6:09 6:09 7:39 7:39 8:09 8:09 8:39 8:39 9:09 9:09 9:39 9:39 10:39 10:39 11:09 11:09 11:39 12:09 12:09 12:39 12:39 13:09 13:09 13:39 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39 17:39 18:09 18:09 18:39 18:39 19:09 19:09

6:11 6:11 7:41 7:41 8:11 8:11 8:41 8:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 6:11 6:11 7:41 7:41 8:11 8:11 8:41 8:41 9:11 9:11 9:41 9:41 10:41 10:41 11:11 11:11 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 19:11 19:11

6:15 6:15 7:45 7:45 8:15 8:15 8:45 8:45 9:45 9:45 10:15 10:15 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 6:15 6:15 7:45 7:45 8:15 8:15 8:45 8:45 9:15 9:15 9:45 9:45 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15

6:17 6:17 7:47 7:47 8:17 8:17 8:47 8:47 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 6:17 6:17 7:47 7:47 8:17 8:17 8:47 8:47 9:17 9:17 9:47 9:47 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 19:17 19:17

6:19 6:19 7:49 7:49 8:19 8:19 8:49 8:49 9:49 9:49 10:19 10:19 10:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:19 13:19 13:49 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 18:49 6:19 6:19 7:49 7:49 8:19 8:19 8:49 8:49 9:19 9:19 9:49 9:49 10:49 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19 13:49 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 18:49 19:19 19:19

6:20 6:20 7:50 7:50 8:20 8:20 8:50 8:50 9:50 9:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:20 18:20 18:50 18:50 6:20 6:20 7:50 7:50 8:20 8:20 8:50 8:50 9:20 9:20 9:50 9:50 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:20 16:50 16:50 17:20 17:20 17:50 17:50 18:20 18:20 18:50 18:50 19:20 19:20

6:21 6:21 7:51 7:51 8:21 8:21 8:51 8:51 9:51 9:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:21 18:21 18:51 18:51 6:21 6:21 7:51 7:51 8:21 8:21 8:51 8:51 9:21 9:21 9:51 9:51 10:51 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:21 18:51 18:51 19:21 19:21

K 6:22 K 7:52 K 8:22 K 8:52 K 9:52 K 10:22 K 10:52 11:52 K 12:52 K 13:22 13:52 K 14:52 K 15:22 K 15:52 K 16:52 K 17:52 K 18:22 K 18:52 K 6:22 K 7:52 K 8:22 K 8:52 K 9:22 K 9:52 K 10:52 K 11:22 11:52 K 12:22 K 12:52 K 13:22 13:52 K 14:52 K 15:22 K 15:52 K 16:22 K 16:52 K 17:22 K 17:52 K 18:22 K 18:52 K 19:22

6:23 6:23 7:53 7:53 8:23 8:23 8:53 8:53 9:53 9:53 10:23 10:23 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:23 18:23 18:53 18:53 6:23 6:23 7:53 7:53 8:23 8:23 8:53 8:53 9:23 9:23 9:53 9:53 10:53 10:53 11:23 11:23 11:53 12:23 12:23 12:53 12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 17:53 18:23 18:23 18:53 18:53 19:23 19:23

6:28 6:28 7:58 7:58 8:28 8:28 8:58 8:58 9:58 9:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:28 18:28 18:58 18:58 6:28 6:28 7:58 7:58 8:28 8:28 8:58 8:58 9:28 9:28 9:58 9:58 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 13:58 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:28 18:28 18:58 18:58 19:28 19:28

6:29 6:29 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 8:59 9:59 9:59 10:29 10:29 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:29 13:29 13:59 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:29 18:29 18:59 18:59 6:29 6:29 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 8:59 9:29 9:29 9:59 9:59 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 12:29 12:29 12:59 12:59 13:29 13:29 13:59 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29 17:59 17:59 18:29 18:29 18:59 18:59 19:29 19:29

6:30 6:30 8:00 8:00 8:30 8:30 9:00 9:00 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 6:30 6:30 8:00 8:00 8:30 8:30 9:00 9:00 9:30 9:30 10:00 10:00 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30

6:32 6:32 8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 9:02 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 18:32 18:32 19:02 19:02 6:32 6:32 8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 9:02 9:32 9:32 10:02 10:02 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 14:02 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 18:32 19:02 19:02 19:32 19:32

6:34 6:34 8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:04 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:04 6:34 6:34 8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:04 9:34 9:34 10:04 10:04 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:04 19:34 19:34

6:36 6:36 8:06 8:06 8:36 8:36 9:06 9:06 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 12:06 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 18:36 18:36 19:06 19:06 6:36 6:36 8:06 8:06 8:36 8:36 9:06 9:06 9:36 9:36 10:06 10:06 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06 18:36 18:36 19:06 19:06 19:36 19:36

6:38 6:38 8:08 8:08 8:38 8:38 9:08 9:08 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 13:38 13:38 14:08 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 18:38 18:38 19:08 19:08 6:38 6:38 8:08 8:08 8:38 8:38 9:08 9:08 9:38 9:38 10:08 10:08 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 14:08 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 16:38 16:38 17:08 17:08 17:38 17:38 18:08 18:08 18:38 18:38 19:08 19:08 19:38 19:38

6:44 6:44 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:14 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 12:14 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 18:44 18:44 19:14 19:14 6:44 6:44 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14 10:14 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 18:44 18:44 19:14 19:14 19:44 19:44

6:49 6:49 8:19 8:19 8:49 8:49 9:19 9:19 10:19 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 12:19 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 18:49 18:49 19:19 19:19 6:49 6:49 8:19 8:19 8:49 8:49 9:19 9:19 9:49 9:49 10:19 10:19 11:19 11:19 11:49 11:49 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 18:49 19:19 19:19 19:49 19:49
22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 825,100

22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 914,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 9.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

nejede od 9.7. do 31.8.

nejede od 1.7. do 31.8.

nejede 25.12., 1.1. a od 1.7. do 31.8.

nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.

jede od 7.11. do 12.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.

jede od 1.9. do 1.11.

jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 31.10.

Zóna Zastávka

438 Děčín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,28.října

301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

321 Hřensko,Na výsluní

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Loubí,IV

SOBOTA + NEDĚLE

H

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,Pravčická brána

322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,nábř.

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,k soutěskám

301 Děčín,Podskalí

fb

322 Hřensko,Mezná
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

X

6

+

eb

eb

hc

hc

fb

fj

ga

ge

ge

gh

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 502 502 104 104 504 504 506 506 106 106 522 508 508 524 108 108 510 510 512 512 514 514 110 110 516 516 518 518 112 112 520 520 202 202 602 602 204 204 604 604 404 404 606 606 622 406 406 608 608 206 206 624 408 408 610 610 612 612 410 410 614 614 208 208 616 616 412 412 618 618 210 210 620 620 414 414

Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xga Xeb Xeb 6+fb 6+fj 6+eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+gh 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+gh 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:50 6:50 8:30 8:31 9:00 9:00 9:30 9:31 10:30 10:31 11:00 11:00 11:30 12:30 12:31 13:30 14:00 14:00 14:30 14:31 15:30 15:31 16:30 16:31 17:00 17:00 17:30 17:31 18:30 18:31 19:05 19:05 19:30 19:31 7:00 7:00 8:30 8:31 9:00 9:00 9:30 9:31 10:00 10:00 10:30 10:31 11:30 12:00 12:00 12:30 12:31 13:00 13:00 13:30 14:00 14:00 14:30 14:31 15:30 15:31 16:00 16:00 16:30 16:31 17:00 17:00 17:30 17:31 18:00 18:00 18:30 18:31 19:05 19:05 19:30 19:31 20:00 20:00

6:55 6:55 8:35 8:36 9:05 9:05 9:35 9:36 10:35 10:36 11:05 11:05 11:35 12:35 12:36 13:35 14:05 14:05 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:05 17:05 17:35 17:36 18:35 18:36 19:10 19:10 19:35 19:36 7:05 7:05 8:35 8:36 9:05 9:05 9:35 9:36 10:05 10:05 10:35 10:36 11:35 12:05 12:05 12:35 12:36 13:05 13:05 13:35 14:05 14:05 14:35 14:36 15:35 15:36 16:05 16:05 16:35 16:36 17:05 17:05 17:35 17:36 18:05 18:05 18:35 18:36 19:10 19:10 19:35 19:36 20:05 20:05

7:01 7:01 8:41 8:42 9:11 9:11 9:41 9:42 10:41 10:42 11:11 11:11 11:41 12:41 12:42 13:41 14:11 14:11 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:11 17:11 17:41 17:42 18:41 18:42 19:16 19:16 19:41 19:42 7:11 7:11 8:41 8:42 9:11 9:11 9:41 9:42 10:11 10:11 10:41 10:42 11:41 12:11 12:11 12:41 12:42 13:11 13:11 13:41 14:11 14:11 14:41 14:42 15:41 15:42 16:11 16:11 16:41 16:42 17:11 17:11 17:41 17:42 18:11 18:11 18:41 18:42 19:16 19:16 19:41 19:42 20:11 20:11

7:03 7:03 8:43 8:44 9:13 9:13 9:43 9:44 10:43 10:44 11:13 11:13 11:43 12:43 12:44 13:43 14:13 14:13 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:13 17:13 17:43 17:44 18:43 18:44 19:18 19:18 19:43 19:44 7:13 7:13 8:43 8:44 9:13 9:13 9:43 9:44 10:13 10:13 10:43 10:44 11:43 12:13 12:13 12:43 12:44 13:13 13:13 13:43 14:13 14:13 14:43 14:44 15:43 15:44 16:13 16:13 16:43 16:44 17:13 17:13 17:43 17:44 18:13 18:13 18:43 18:44 19:18 19:18 19:43 19:44 20:13 20:13

7:05 7:05 8:45 8:46 9:15 9:15 9:45 9:46 10:45 10:46 11:15 11:15 11:45 12:45 12:46 13:45 14:15 14:15 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:15 17:15 17:45 17:46 18:45 18:46 19:20 19:20 19:45 19:46 7:15 7:15 8:45 8:46 9:15 9:15 9:45 9:46 10:15 10:15 10:45 10:46 11:45 12:15 12:15 12:45 12:46 13:15 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 14:46 15:45 15:46 16:15 16:15 16:45 16:46 17:15 17:15 17:45 17:46 18:15 18:15 18:45 18:46 19:20 19:20 19:45 19:46 20:15 20:15

7:07 7:07 8:47 8:48 9:17 9:17 9:47 9:48 10:47 10:48 11:17 11:17 11:47 12:47 12:48 13:47 14:17 14:17 14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:17 17:17 17:47 17:48 18:47 18:48 19:22 19:22 19:47 19:48 7:17 7:17 8:47 8:48 9:17 9:17 9:47 9:48 10:17 10:17 10:47 10:48 11:47 12:17 12:17 12:47 12:48 13:17 13:17 13:47 14:17 14:17 14:47 14:48 15:47 15:48 16:17 16:17 16:47 16:48 17:17 17:17 17:47 17:48 18:17 18:17 18:47 18:48 19:22 19:22 19:47 19:48 20:17 20:17

7:09 7:09 8:49 8:50 9:19 9:19 9:49 9:50 10:49 10:50 11:19 11:19 11:49 12:49 12:50 13:49 14:19 14:19 14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 17:19 17:19 17:49 17:50 18:49 18:50 19:24 19:24 19:49 19:50 7:19 7:19 8:49 8:50 9:19 9:19 9:49 9:50 10:19 10:19 10:49 10:50 11:49 12:19 12:19 12:49 12:50 13:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 14:50 15:49 15:50 16:19 16:19 16:49 16:50 17:19 17:19 17:49 17:50 18:19 18:19 18:49 18:50 19:24 19:24 19:49 19:50 20:19 20:19

7:09 7:09 8:54 8:52 9:22 9:24 9:54 9:52 10:54 10:52 11:22 11:24 11:54 12:54 12:52 13:54 14:22 14:24 14:54 14:52 15:54 15:52 16:54 16:52 17:22 17:24 17:54 17:52 18:54 18:52 19:27 19:29 19:54 19:52 7:22 7:24 8:54 8:52 9:22 9:24 9:54 9:52 10:22 10:24 10:54 10:52 11:54 12:22 12:24 12:54 12:52 13:22 13:24 13:54 14:22 14:24 14:54 14:52 15:54 15:52 16:22 16:24 16:54 16:52 17:22 17:24 17:54 17:52 18:22 18:24 18:54 18:52 19:27 19:29 19:54 19:52 20:22 20:24

7:10 7:10 8:55 8:53 9:23 9:25 9:55 9:53 10:55 10:53 11:23 11:25 11:55 12:55 12:53 13:55 14:23 14:25 14:55 14:53 15:55 15:53 16:55 16:53 17:23 17:25 17:55 17:53 18:55 18:53 19:28 19:30 19:55 19:53 7:23 7:25 8:55 8:53 9:23 9:25 9:55 9:53 10:23 10:25 10:55 10:53 11:55 12:23 12:25 12:55 12:53 13:23 13:25 13:55 14:23 14:25 14:55 14:53 15:55 15:53 16:23 16:25 16:55 16:53 17:23 17:25 17:55 17:53 18:23 18:25 18:55 18:53 19:28 19:30 19:55 19:53 20:23 20:25

7:11 7:11 8:56 8:54 9:24 9:26 9:56 9:54 10:56 10:54 11:24 11:26 11:56 12:56 12:54 13:56 14:24 14:26 14:56 14:54 15:56 15:54 16:56 16:54 17:24 17:26 17:56 17:54 18:56 18:54 19:29 19:31 19:56 19:54 7:24 7:26 8:56 8:54 9:24 9:26 9:56 9:54 10:24 10:26 10:56 10:54 11:56 12:24 12:26 12:56 12:54 13:24 13:26 13:56 14:24 14:26 14:56 14:54 15:56 15:54 16:24 16:26 16:56 16:54 17:24 17:26 17:56 17:54 18:24 18:26 18:56 18:54 19:29 19:31 19:56 19:54 20:24 20:26

7:16 7:16 9:01 8:59 9:29 9:31 10:01 9:59 11:01 10:59 11:29 11:31 12:01 13:01 12:59 14:01 14:29 14:31 15:01 14:59 16:01 15:59 17:01 16:59 17:29 17:31 18:01 17:59 19:01 18:59 19:34 19:36 20:01 19:59 7:29 7:31 9:01 8:59 9:29 9:31 10:01 9:59 10:29 10:31 11:01 10:59 12:01 12:29 12:31 13:01 12:59 13:29 13:31 14:01 14:29 14:31 15:01 14:59 16:01 15:59 16:29 16:31 17:01 16:59 17:29 17:31 18:01 17:59 18:29 18:31 19:01 18:59 19:34 19:36 20:01 19:59 20:29 20:31

7:18 7:18 9:03 9:01 9:31 9:33 10:03 10:01 11:03 11:01 11:31 11:33 12:03 13:03 13:01 14:03 14:31 14:33 15:03 15:01 16:03 16:01 17:03 17:01 17:31 17:33 18:03 18:01 19:03 19:01 19:36 19:38 20:03 20:01 7:31 7:33 9:03 9:01 9:31 9:33 10:03 10:01 10:31 10:33 11:03 11:01 12:03 12:31 12:33 13:03 13:01 13:31 13:33 14:03 14:31 14:33 15:03 15:01 16:03 16:01 16:31 16:33 17:03 17:01 17:31 17:33 18:03 18:01 18:31 18:33 19:03 19:01 19:36 19:38 20:03 20:01 20:31 20:33

7:19 7:19 9:04 9:02 9:32 9:34 10:04 10:02 11:04 11:02 11:32 11:34 12:04 13:04 13:02 14:04 14:32 14:34 15:04 15:02 16:04 16:02 17:04 17:02 17:32 17:34 18:04 18:02 19:04 19:02 19:37 19:39 20:04 20:02 7:32 7:34 9:04 9:02 9:32 9:34 10:04 10:02 10:32 10:34 11:04 11:02 12:04 12:32 12:34 13:04 13:02 13:32 13:34 14:04 14:32 14:34 15:04 15:02 16:04 16:02 16:32 16:34 17:04 17:02 17:32 17:34 18:04 18:02 18:32 18:34 19:04 19:02 19:37 19:39 20:04 20:02 20:32 20:34

7:20 7:20 9:05 9:03 9:33 9:35 10:05 10:03 11:05 11:03 11:33 11:35 12:05 13:05 13:03 14:05 14:33 14:35 15:05 15:03 16:05 16:03 17:05 17:03 17:33 17:35 18:05 18:03 19:05 19:03 19:38 19:40 20:05 20:03 7:33 7:35 9:05 9:03 9:33 9:35 10:05 10:03 10:33 10:35 11:05 11:03 12:05 12:33 12:35 13:05 13:03 13:33 13:35 14:05 14:33 14:35 15:05 15:03 16:05 16:03 16:33 16:35 17:05 17:03 17:33 17:35 18:05 18:03 18:33 18:35 19:05 19:03 19:38 19:40 20:05 20:03 20:33 20:35

7:22 7:22 9:07 9:05 9:35 9:37 10:07 10:05 11:07 11:05 11:35 11:37 12:07 13:07 13:05 14:07 14:35 14:37 15:07 15:05 16:07 16:05 17:07 17:05 17:35 17:37 18:07 18:05 19:07 19:05 19:40 19:42 20:07 20:05 7:35 7:37 9:07 9:05 9:35 9:37 10:07 10:05 10:35 10:37 11:07 11:05 12:07 12:35 12:37 13:07 13:05 13:35 13:37 14:07 14:35 14:37 15:07 15:05 16:07 16:05 16:35 16:37 17:07 17:05 17:35 17:37 18:07 18:05 18:35 18:37 19:07 19:05 19:40 19:42 20:07 20:05 20:35 20:37

7:24 7:24 9:09 9:07 9:37 9:39 10:09 10:07 11:09 11:07 11:37 11:39 12:09 13:09 13:07 14:09 14:37 14:39 15:09 15:07 16:09 16:07 17:09 17:07 17:37 17:39 18:09 18:07 19:09 19:07 19:42 19:44 20:09 20:07 7:37 7:39 9:09 9:07 9:37 9:39 10:09 10:07 10:37 10:39 11:09 11:07 12:09 12:37 12:39 13:09 13:07 13:37 13:39 14:09 14:37 14:39 15:09 15:07 16:09 16:07 16:37 16:39 17:09 17:07 17:37 17:39 18:09 18:07 18:37 18:39 19:09 19:07 19:42 19:44 20:09 20:07 20:37 20:39

7:28 7:28 9:13 9:11 9:41 9:43 10:13 10:11 11:13 11:11 11:41 11:43 12:13 13:13 13:11 14:13 14:41 14:43 15:13 15:11 16:13 16:11 17:13 17:11 17:41 17:43 18:13 18:11 19:13 19:11 19:46 19:48 20:13 20:11 7:41 7:43 9:13 9:11 9:41 9:43 10:13 10:11 10:41 10:43 11:13 11:11 12:13 12:41 12:43 13:13 13:11 13:41 13:43 14:13 14:41 14:43 15:13 15:11 16:13 16:11 16:41 16:43 17:13 17:11 17:41 17:43 18:13 18:11 18:41 18:43 19:13 19:11 19:46 19:48 20:13 20:11 20:41 20:43

7:30 7:30 9:15 9:13 9:43 9:45 10:15 10:13 11:15 11:13 11:43 11:45 12:15 13:15 13:13 14:15 14:43 14:45 15:15 15:13 16:15 16:13 17:15 17:13 17:43 17:45 18:15 18:13 19:15 19:13 19:48 19:50 20:15 20:13 7:43 7:45 9:15 9:13 9:43 9:45 10:15 10:13 10:43 10:45 11:15 11:13 12:15 12:43 12:45 13:15 13:13 13:43 13:45 14:15 14:43 14:45 15:15 15:13 16:15 16:13 16:43 16:45 17:15 17:13 17:43 17:45 18:15 18:13 18:43 18:45 19:15 19:13 19:48 19:50 20:15 20:13 20:43 20:45

7:32 7:32 9:17 9:15 9:45 9:47 10:17 10:15 11:17 11:15 11:45 11:47 12:17 13:17 13:15 14:17 14:45 14:47 15:17 15:15 16:17 16:15 17:17 17:15 17:45 17:47 18:17 18:15 19:17 19:15 19:50 19:52 20:17 20:15 7:45 7:47 9:17 9:15 9:45 9:47 10:17 10:15 10:45 10:47 11:17 11:15 12:17 12:45 12:47 13:17 13:15 13:45 13:47 14:17 14:45 14:47 15:17 15:15 16:17 16:15 16:45 16:47 17:17 17:15 17:45 17:47 18:17 18:15 18:45 18:47 19:17 19:15 19:50 19:52 20:17 20:15 20:45 20:47
22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 828,800

22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 918,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 9.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

nejede od 9.7. do 31.8.

nejede od 1.7. do 31.8.

nejede 25.12., 1.1. a od 1.7. do 31.8.

nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.

jede od 7.11. do 12.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12.

jede od 13.12. do 1.4. a od 1.11. do 12.12., nejede 24.12.

jede od 1.9. do 1.11.

jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 31.10.

Zóna Zastávka

438 Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

322 Hřensko,Mezná

322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,Pravčická brána

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,střed

301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Loubí,II

321 Hřensko,nábř.

321 Hřensko,nábř.

321 Hřensko,Na výsluní

SOBOTA + NEDĚLE

K

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,28.října

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

eb

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

H

X

6

+

eb

gh

hc

hc

fb

fb

fj

ga

ge

ge

příj.
odj.

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 115 105 107 109 111 113

X X X X X X X X

H H H H H H H H

5:28 6:43  11:33 13:33 14:33 15:33 17:33

5:32 6:47  11:37 13:37 14:37 15:37 17:37

5:33 6:48  11:38 13:38 14:38 15:38 17:38

5:34 6:49  11:39 13:39 14:39 15:39 17:39

5:36 6:51  11:41 13:41 14:41 15:41 17:41

5:38 6:53  11:43 13:43 14:43 15:43 17:43

5:39 6:54  11:44 13:44 14:44 15:44 17:44

5:41 6:56  11:46 13:46 14:46 15:46 17:46

5:43 6:58  11:48 13:48 14:48 15:48 17:48

5:44 6:59  11:49 13:49 14:49 15:49 17:49

5:46 7:01  K K K K K

5:47 7:02  K K K K K

5:51 7:06  K K K K K

K K  11:53 13:53 14:53 15:53 17:53

K K  11:57 13:57 14:57 15:57 17:57

K K  12:01 14:01 15:01 16:01 18:01

5:52 7:07  12:04 14:04 15:04 16:04 18:04

5:52 7:09 10:24 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04

K 7:10 10:25 12:05 14:05 15:05 K 18:05

K 7:12 10:27 12:07  15:07 K 18:07

K 7:15 10:30 12:10  15:10 K 18:10

5:58 7:17 10:32 12:12  15:12 16:10 18:12

K 7:18 10:33 12:13  K 16:11 K

K 7:21 10:33 12:13  K 16:11 K

K 7:22 10:34 12:14  K 16:12 K

K 7:23 10:35 12:15  K 16:13 K

K 7:24 10:36 12:16  K 16:14 K

K 7:27 10:39 12:19  K 16:17 K

K 7:30 10:42 12:22  K 16:20 K

5:59 K K K  15:13 K 18:13

6:02 K K K  15:16 K 18:16

6:04 K K K  15:18 K 18:18

6:06 7:32 10:44 12:24  15:20 16:22 18:20

 7:34  12:26  15:22   

22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300

22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

721 Libochovice,žel.zast.město

K

H

X

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr.

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

713 Chotěšov

713 Chotěšov,žel.st.

718 Černiv

718 Černiv,ObÚ

713 Chotěšov,Brozanská

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Na Návsi

766 Brozany n.Ohří,křiž.

719 Rochov

712 Vrbičany,rozc.

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

764 Dolánky n.Ohří,obec

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

762 Brňany

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,Želetická

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114

X X X X X X X

H H H H H H H

   8:29 13:36   

4:25 5:50 6:40 8:31 13:38  16:45

4:27 5:52 6:42 K K  K

4:29 5:54 6:44 K K  K

4:32 5:57 6:47 K K  K

K K K 8:33 13:40  16:47

K K K 8:36 13:43  16:50

K K K 8:39 13:46  16:53

K K K 8:40 13:47  16:54

K K K 8:41 13:48  16:55

K K K 8:42 13:49  16:56

4:33 5:58 6:48 8:43 13:50  16:57

4:35 6:00 6:50 K K  K

4:38 6:03 6:53 K K  K

4:40 6:05 6:55 K K 14:48 K

4:41 6:06 6:56 8:49 13:56 14:49 17:03

4:44 6:09 6:59 8:52 K 14:52 K

4:47 6:12 7:02 8:55 K 14:55 K

4:51 6:16 7:06 8:59 K 14:59 K

K K K K 13:57 K 17:04

K K K K 14:01 K 17:08

K K K K 14:02 K 17:09

4:56 6:21 7:11 9:04 14:04 15:04 17:11

4:57 6:22 7:17 9:05 14:05 15:05 17:12

4:59 6:24 7:19 9:07 14:07 15:07 17:14

5:01 6:26 7:21 9:09 14:09 15:09 17:16

5:03 6:28 7:23 9:11 14:11 15:11 17:18

5:05 6:30 7:25 9:13 14:13 15:13 17:20

5:07 6:32 7:27 9:15 14:15 15:15 17:22

5:08 6:33 7:28 9:16 14:16 15:16 17:23

5:09 6:34 7:29 9:17 14:17 15:17 17:24

5:13 6:38 7:33 9:21 14:21 15:21 17:28

  7:35     

  7:38     

  J     

  7:40     

27,200 27,200 28,700 28,300 25,700 15,800 24,800 177,700

27,200 27,200 28,700 28,300 25,700 15,800 24,800 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

J

K

H

X

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,Želetická

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,škola

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

766 Brozany n.Ohří,křiž.

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

764 Dolánky n.Ohří,obec

712 Vrbičany,rozc.

719 Rochov

766 Brozany n.Ohří,křiž.

713 Chotěšov,žel.st.

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Brozanská

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

718 Černiv

729 Radovesice

713 Chotěšov

721 Libochovice,Husova

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

637 Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 127 129 129 151 153 155 157 159 159 161 161 163 163 165 165

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce +bf +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:40 5:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44   7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 20:54 20:54

 4:41 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45   7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 20:55 20:55

 4:43 5:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47 20:57 20:57

 4:44 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48   7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 20:58 20:58

 J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J

 4:46 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50   7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50 21:00 21:00

 4:49 5:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53   7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 21:03 21:03

 4:51 5:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56 22:36 22:36 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 21:03 21:03

 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 22:40 22:40 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00 21:07 21:07

 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 22:44 22:44 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 21:11 21:11

 5:02 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 22:47 22:47 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07 21:14 21:14

 5:04 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 22:49 22:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 21:16 21:16

 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 22:51 22:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 21:18 21:18

 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 22:51 22:51 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 21:18 21:18

 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 22:53 22:53 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14 21:20 21:20

 5:10 6:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 22:54 22:54 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 21:21 21:21

 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 20:19 22:58 22:58 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 21:25 21:25

 5:15 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 22:59 22:59 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20 21:26 21:26

 5:18 6:23 8:23  10:23  12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:23 23:02 23:02 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23   

 5:19 6:24 8:24  10:24  12:24 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:24 23:03 23:03 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24   

 5:23 6:28 8:28  10:28  12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 20:28 23:07 23:07 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28   

 5:26 6:31 8:31  10:31  12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 20:31 23:10 23:10 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31   

4:24 5:28 6:33 8:33  10:33  12:33 13:33 14:38 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 20:33 23:12 23:12 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33   

4:27 5:31 6:36 8:36  10:36  12:36 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36 20:36 23:15 23:15 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36   

4:32 5:36 6:41 8:41  10:41  12:41 13:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41  20:41 20:41 23:20 23:20 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41   

4:33  6:41   10:41  12:41  14:47 15:41 16:41 17:41                   

4:35  6:43   10:43  12:43  14:49 15:43 16:43 17:43                   

4:37  6:45   10:45  12:45  14:51 15:45 16:45 17:45                   

4:40  6:48   10:48  12:48  14:54 15:48 16:48 17:48                   
10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900
10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

bf

bf

ce

db

J

K

H

X

6

+

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,lázně

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Slánská

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

771 Budyně n.Ohří,Písty

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 130 130 128 128 134 134 152 154 156 158 160 162 162 164 164 166 166

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce +bf +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 5:20 6:30 7:05   11:10  13:10  15:10 16:10 17:10 18:10                  

4:42 5:22 6:32 7:07   11:12  13:12  15:12 16:12 17:12 18:12                  

4:44 5:24 6:34 7:09   11:14  13:14  15:14 16:14 17:14 18:14                  

4:46 5:26 6:36 7:11   11:16  13:16  15:16 16:16 17:16 18:16                  

4:47 5:27 6:39 7:13  9:17 11:17  13:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:47 20:47   7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17   

4:52 5:32 6:44 7:18  9:22 11:22  13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:52 20:52   7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22   

4:55 5:35 6:47 7:21  9:25 11:25  13:25  15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:55 20:55   7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25   

4:55 5:35 6:50 7:25  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:55 20:55 22:52 22:52 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25   

4:57 5:37 6:52 7:27  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:27 20:57 20:57 22:54 22:54 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   

5:00 5:40 6:55 7:30  9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 21:00 21:00 22:57 22:57 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30   

5:04 5:44 6:59 7:34  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 21:04 21:04 23:01 23:01 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34   

5:05 5:45 7:00 7:35  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35 21:05 21:05 23:02 23:02 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35   

5:08 5:48 7:03 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 21:08 21:08 23:05 23:05 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38 22:17 22:17

5:09 5:49 7:04 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 21:09 21:09   7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:18 22:18

5:13 5:53 7:08 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 21:13 21:13   7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43 22:22 22:22

5:14 5:54 7:09 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 21:14 21:14   7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:23 22:23

5:16 5:56 7:11 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 21:16 21:16   7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:25 22:25

5:17 5:57 7:12 7:47 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 21:17 21:17   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47 22:25 22:25

5:19 5:59 7:14 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 21:19 21:19   7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:27 22:27

5:21 6:01 7:16 7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51 21:21 21:21   7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51 22:29 22:29

K K K 7:53 K K K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K

5:24 6:04 7:19 7:55 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 21:24 21:24   7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54 22:32 22:32

5:28 6:08 K 7:59 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58 21:28 21:28   7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58 22:36 22:36

5:32 6:12 7:25 8:03 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:32 21:32   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02 22:40 22:40

5:33 6:13 7:28 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 20:02 21:32 21:32   8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:02 20:02 22:40 22:40

5:36 6:16 7:31 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05 20:05 21:35 21:35   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:05 20:05 22:43 22:43

J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J

5:38 6:18 7:33 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07 20:07 21:37 21:37   8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08 20:07 20:07 l22:45 l22:45

5:39 l6:19 7:34 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 l19:08       8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:08 20:08 l22:46 l22:46

5:41 l6:21 7:36 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 l19:10       8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:10 20:10 l22:48 l22:48

5:42 l6:22 7:37 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 l19:11       8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:11 20:11 l22:49 l22:49

34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600
34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje pouze pro vystupování

bf

ce

db

l

K

H

X

6

+

bf

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,škola

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

762 Brňany

771 Budyně n.Ohří,Písty

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

771 Budyně n.Ohří,Slánská

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,lázně

638 Martiněves,Radešín-Mšené-lázně-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 105 141 103 103 107 109 111 143 113 115 117 119 121 123 123 127 127 145 145 125 125 151 153 155 155 157 157

X X X Xec Xec X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:17  6:23      13:17          21:41 21:41 22:17 22:17     21:41 21:41

l5:20  K      K          K K K K     K K

l5:27  6:31      13:25          21:49 21:49 K K     21:49 21:49

5:29 6:07 6:33 6:57 6:57 9:27 11:27 12:27 13:27 13:37 14:32 15:27 16:27 17:27 18:57 18:57 20:27 20:27   K K 10:09 14:09 18:09 18:09 21:51 21:51

5:31 6:09  6:59 6:59 9:29 11:29 12:29  13:39 14:34 15:29 16:29 17:29 18:59 18:59 20:29 20:29   K K 10:11 14:11 18:11 18:11   

5:33 6:11  7:01 7:01 9:31 11:31 12:31  13:41 14:36 15:31 16:31 17:31 19:01 19:01 20:31 20:31   K K 10:13 14:13 18:13 18:13   

5:35 6:13  7:03 7:03 9:33 11:33 12:33  13:43 14:38 15:33 16:33 17:33 19:03 19:03 20:33 20:33   22:23 22:23 10:15 14:15 18:15 18:15   

5:36 6:14  7:04 7:04 9:34 11:34 12:34  13:44 14:39 15:34 16:34 17:34 19:04 19:04 20:34 20:34   22:24 22:24 10:16 14:16 18:16 18:16   

5:37 6:15  7:05 7:05 9:35 11:35 12:35  13:45 14:40 15:35 16:35 17:35 19:05 19:05 20:35 20:35   l22:25 l22:25 10:17 14:17 18:17 18:17   

5:40 6:18  7:08 7:08 9:38 11:38 12:38  13:48 14:43 15:38 16:38 17:38 19:08 19:08 20:38 20:38   l22:28 l22:28 10:20 14:20 18:20 18:20   

5:41 6:19  7:09 7:09 9:39 11:39 12:39  13:49 14:44 15:39 16:39 17:39 19:09 19:09 20:39 20:39   l22:29 l22:29 10:21 14:21 18:21 18:21   

K 6:22  7:12 7:12 9:42 11:42 12:42  13:52 14:47 15:42 16:42 17:42 19:12 19:12 20:42 20:42   l22:32 l22:32 10:24 14:24 18:24 18:24   

K 6:26  7:16 7:16 9:46 11:46 12:46  13:56 14:51 15:46 16:46 17:46 19:16 19:16 20:46 20:46   l22:36 l22:36 10:28 14:28 18:28 18:28   

5:44 6:30    9:50 11:50 12:50  14:00 14:55 15:50 16:50 17:50 19:20 19:20 20:50 20:50   l22:40 l22:40 10:32 14:32 18:32 18:32   

5:47 6:33    9:53 11:53 12:53  14:03 14:58 15:53 16:53 17:53 19:23 19:23 20:53 20:53   l22:43 l22:43 10:35 14:35 18:35 18:35   

 6:34    9:54     14:59  16:54 17:54 19:24 19:24       10:36 14:36 18:36 18:36   
17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600
17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

ce

db

ec

ec

a

l

H

X

6

+

bf

bf

699 Ledčice,Rozc. e
Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

696 Mnetěš f

695 Černouček f

699 Ledčice e

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

695 Černouček f

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

685 Krabčice g

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

646 Roudnice n.Labem-Ledčice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 130 130 110 112 114 140 116 118 120 122 124 128 128 126 126 144 144 152 154 156 156 158 158

X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:43     10:03     15:03  17:00 18:03 19:33 19:33     11:20 15:20 19:20 19:20 21:04 21:04

4:49 5:54 6:44     10:04 12:04 13:04  14:08 15:04 15:54 17:01 18:04 19:34 19:34 21:04 21:04   11:21 15:21 19:21 19:21 21:05 21:05

K K K   7:07 7:07 K K K  K K K K K K K K K   K K K K K K

K K K   7:08 7:08 K K K  K K K K K K K K K   K K K K K K

K K K   7:10 7:10 K K K  K K K K K K K K K   K K K K K K

4:52 5:57 6:47   7:15 7:15 10:07 12:07 13:07  14:11 15:07 15:57 17:04 18:07 19:37 19:37 21:07 21:07   11:24 15:24 19:24 19:24 21:08 21:08

4:56 6:01 K 7:19 7:19 7:19 7:19 10:11 12:11 13:11  K 15:11 16:01 17:08 18:11 19:41 19:41 21:11 21:11   11:28 15:28 19:28 19:28 21:12 21:12

5:00 6:05 K K K K K 10:15 12:15 13:15  K 15:15 16:05 17:12 18:15 19:45 19:45 21:15 21:15   11:32 15:32 19:32 19:32 21:16 21:16

5:03 6:08 6:51 7:24 7:24 7:24 7:24 10:18 12:18 13:18  14:14 15:18 16:08 17:15 18:18 19:48 19:48 21:18 21:18   11:35 15:35 19:35 19:35 21:19 21:19

5:04 6:09 6:52 7:25 7:25 7:25 7:25 10:19 12:19 13:19  14:15 15:19 16:09 17:16 18:19 19:49 19:49 21:19 21:19   11:36 15:36 19:36 19:36 21:20 21:20

5:07 6:12 6:55 7:28 7:28 7:28 7:28 10:22 12:22 13:22  14:18 15:22 16:12 17:19 18:22 19:52 19:52 21:22 21:22   11:39 15:39 19:39 19:39 21:23 21:23

K K K K K 7:29 7:29 K K K  K K K K K K K K K   K K K K K K

5:08 6:13 6:56 7:29 7:29 7:31 7:31 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 19:53 21:23 21:23   11:40 15:40 19:40 19:40 21:24 21:24

5:08 6:13 6:58 7:29 7:29 7:33 7:33 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 19:53 21:23 21:23   11:40 15:40 19:40 19:40 21:24 21:24

5:09 6:14 6:59 7:30 7:30 7:34 7:34 10:24 12:24 13:24  14:20 15:24 16:14 17:21 18:24 19:54 19:54 21:24 21:24   11:41 15:41 19:41 19:41 21:25 21:25

5:11 6:16 7:01 7:32 7:32 7:36 7:36 10:26 12:26 13:26 14:12 14:22 15:26 16:16 17:23 18:26 19:56 19:56 21:26 21:26 22:11 22:11 11:43 15:43 19:43 19:43 21:27 21:27

5:13 6:18 7:03 7:34 7:34 7:38 7:38 10:28 12:28 13:28 14:14 14:24 15:28 16:18 17:25 18:28 19:58 19:58 21:28 21:28 22:13 22:13 11:45 15:45 19:45 19:45 21:29 21:29

5:16 6:21 7:06 7:37 7:37 7:41 7:41 10:31 12:31 13:31 14:17 14:27 15:31 16:21 17:28 18:31 20:01 20:01 21:31 21:31 22:16 22:16 11:48 15:48 19:48 19:48 21:32 21:32

 6:22         14:18        21:32 21:32 22:17 22:17     21:33 21:33
16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000
16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)a

ce

db

ec

ec

fc

fc

H

X

6

+

bf

bf

661 Roudnice n.L.,žel.st. h
Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

685 Krabčice g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

685 Krabčice,Rovné,váha g

696 Mnetěš f

695 Černouček f

694 Ctiněves f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

699 Ledčice,Rozc. e

699 Ledčice e

698 Horní Beřkovice,točna f

646 Ledčice-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H

5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01   

5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04   

5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05   

5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06   

l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K   

5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10   

5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 22:02 22:02

5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 22:05 22:05

5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 22:05 22:05

5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 22:07 22:07

5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 22:09 22:09

5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 l22:11 l22:11

5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 l22:12 l22:12

5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 l22:14 l22:14

5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 l22:15 l22:15

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

.

J

K

H

X

db

782 Lhotka n.L.

782 Malé Žernoseky,Ústecká

781 Malé Žernoseky

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,žel.zast.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

602 Mlékojedy

701 Lovosice,Prosmyky

701 Lovosice,záv.2

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Mlékojedská

602 Mlékojedy,u hřiště

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126

X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

4:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

5:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

5:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

5:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

5:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

5:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

5:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

5:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

5:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

l5:16 K K K K K K 14:16 K K K K

5:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

5:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

5:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

l

602 Mlékojedy,u hřiště

602 Mlékojedy,u hřiště

601 Litoměřice,Mlékojedská

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,Prosmyky

602 Mlékojedy

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,žel.zast.

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

781 Malé Žernoseky

782 Malé Žernoseky,Ústecká

782 Lhotka n.L.

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552655: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123

X X Xfc Xfc X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H

6:08       13:28 14:30    22:23 22:23

6:11       13:31 14:33    22:26 22:26

6:11 6:41 7:00 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:36 15:44 16:31 18:31 22:26 22:26

6:13 6:43 K K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:38 15:46 16:33 18:33 22:28 22:28

6:15 6:45 K K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:40 15:48 16:35 18:35 22:30 22:30

6:17 K K K K K K K 14:42 15:50 K K 22:32 22:32

6:22 6:52 J J 8:42 10:42 12:42 13:42 14:47 15:55 16:42 18:42 22:37 22:37

6:25 6:55 7:10 7:10 8:45 10:45 12:45 13:45 14:50 15:58 16:45 18:45 22:40 22:40

6:27 6:57   8:47 10:47 12:47 13:47 14:52 16:00 16:47 18:47 22:42 22:42

6:28 6:58   8:48 10:48 12:48 13:48 14:53 16:01 16:48 18:48 22:43 22:43

6:31 7:01   8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 16:04 16:51 18:51 22:46 22:46

6:33 7:03   8:53 10:53 12:53 13:53 14:58 16:06 16:53 18:53 22:48 22:48

6:35 7:05   8:55 10:55 12:55 13:55 15:00 16:08 16:55 18:55 22:50 22:50

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

db

fc

fc

721 Libochovice,aut.nádr.

J

K

H

X

713 Chotěšov

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

716 Siřejovice

712 Vrbičany

713 Chotěšov,Brozanská

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552655: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122 122

X X Xfc Xfc X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H

4:58 6:28   7:15 8:58 10:58 12:58 13:58 15:20 15:58 16:58 20:58 20:58

5:00 6:30   7:17 9:00 11:00 13:00 14:00 15:22 16:00 17:00 21:00 21:00

5:02 6:32   7:19 9:02 11:02 13:02 14:02 15:24 16:02 17:02 21:02 21:02

5:05 6:35   7:22 9:05 11:05 13:05 14:05 15:27 16:05 17:05 21:05 21:05

5:06 6:36   7:23 9:06 11:06 13:06 14:06 15:28 16:06 17:06 21:06 21:06

5:08 6:38 7:11 7:11 7:25 9:08 11:08 13:08 14:08 15:30 16:08 17:08 21:08 21:08

5:11 6:41 7:14 7:14 7:28 9:11 11:11 13:11 14:11 15:33 16:11 17:11 21:11 21:11

5:16 6:46 K K K K K 13:16 K K K K 21:16 21:16

5:18 6:48 K K 7:35 9:18 11:18 13:18 14:18 15:40 16:18 17:18 21:18 21:18

5:20 6:50 K K 7:37 9:20 11:20 13:20 14:20 15:42 16:20 17:20 21:20 21:20

5:22 6:52 7:21 7:21 7:39 9:22 11:22 13:22 14:22 15:44 16:22 17:22 21:22 21:22

5:25       13:25 14:25    21:25 21:25

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

K

H

X

db

fc

fc

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

716 Siřejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

713 Chotěšov

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

655 Libochovice-Chotěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.08.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 139 141 141

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51           10:11  12:46 13:46 14:46  16:46 17:11     

4:52           10:12  12:47 13:47 14:47  16:47 17:12     

4:54     6:54      10:14  12:49 13:49 14:49  16:49 17:14     

4:55     6:55      10:15  12:50 13:50 14:50  16:50 17:15     

4:56     6:56      10:16  12:51 13:51 14:51  16:51 17:16     

4:57  5:52   6:57   7:52 8:52 9:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52  16:52 17:17     

4:58  5:53  6:08 6:58   7:53 8:53 9:53 10:18 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:18 17:53 17:53 21:53 21:53

  5:55  6:10    7:55 8:55 9:55 10:20 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:20 17:55 17:55 21:55 21:55

  5:58  6:13    7:58 8:58 9:58 10:23 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:23 17:58 17:58 21:58 21:58

 5:30 6:00  6:15  7:15  8:00 9:00 10:00  12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  18:00 18:00 22:00 22:00

 5:31 6:01  6:16  7:16  8:01 9:01 10:01  12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  18:01 18:01 22:01 22:01

 5:34   6:19  7:19    10:04  12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  18:04 18:04 22:04 22:04

 5:35   6:20  7:20    10:05  12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  18:05 18:05 22:05 22:05

 5:37   6:22  K    10:07  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  18:07 18:07 22:07 22:07

 K   K  7:24    K  K K K K K K  K K K K

 5:38   6:23  K    10:08  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08  18:08 18:08 22:08 22:08

 5:39   6:24  K    10:09  12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09  18:09 18:09 22:09 22:09

 5:41   6:26  K 7:35   10:11  12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11  18:11 18:11 22:11 22:11

 5:42   6:27  K 7:36   10:12  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  18:12 18:12 22:12 22:12

 K   K  7:28 K   K  K K K K K K  K K K K

 K   K  7:30 K   K  K K K K K K  K K K K

 5:47   6:32  K K   10:17  12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17  18:17 18:17 22:17 22:17

 5:48   6:33  K K   10:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  18:18 18:18 22:18 22:18

 5:50   6:35  7:33 K   10:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  18:20 18:20 22:20 22:20

 5:52   6:37  7:35 7:39   10:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22  18:22 18:22 22:22 22:22

 K  6:10 K  K K   K  K K K K K K  K K K K

 K  6:12 K  K K   K  K K K K K K  K K K K

 K  6:14 K  K K   K  K K K K K K  K K K K

 5:54  K 6:39  7:37 7:41   10:24  12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24  18:24 18:24 22:24 22:24

 5:56  6:16 6:41  7:39 7:43   10:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  18:26 18:26 22:26 22:26

   6:17       10:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 18:27 22:27 22:27

   6:19       10:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  18:29 18:29 22:29 22:29

   6:23       10:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:33 18:33 22:33 22:33

   6:26       10:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 18:36 22:36 22:36

   6:28       10:38   13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  18:38 18:38 22:38 22:38

   6:30       10:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 18:40 22:40 22:40

   6:32       10:42   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  18:42 18:42 22:42 22:42

   6:34       10:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  18:44 18:44 22:44 22:44

   6:37       10:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  18:47 18:47 22:47 22:47

          10:51       17:51  18:51 18:51 22:51 22:51

          10:53       17:53  18:53 18:53 22:53 22:53

          10:56       17:56  18:56 18:56 22:56 22:56

          10:58       17:58  18:58 18:58 22:58 22:58

          11:02       18:02  19:02 19:02 23:02 23:02

4,700 13,200 2,100 15,100 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 378,200

4,700 13,200 2,100 15,100 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 378,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

X

db

a

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

633 Dubá,aut.nádr.

K

H

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

632 Tuhaň

632 Tuhaň,Pavličky

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,žel.přejezd g

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,B.Němcové g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,aut.nádr. g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

684 Záluží g

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

773 Dušníky

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.08.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 130 130 132 132

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:43 5:43      12:53         20:33 20:33   

4:47 5:47      12:57         20:37 20:37   

4:49 5:49      12:59         20:39 20:39   

4:52 5:52      13:02         20:42 20:42   

4:54 5:54      13:04         20:44 20:44   

4:58 5:58 6:48     13:08 14:08 15:08 16:08 17:08     20:48 20:48   

5:01 6:01 6:51     13:11 14:11 15:11 16:11 17:11     20:51 20:51   

5:03 6:03 6:53     13:13 14:13 15:13 16:13 17:13     20:53 20:53   

5:05 6:05 6:55     13:15 14:15 15:15 16:15 17:15     20:55 20:55   

5:07 6:07 6:57     13:17 14:17 15:17 16:17 17:17     20:57 20:57   

5:09 6:09 6:59     13:19 14:19 15:19 16:19 17:19     20:59 20:59   

5:12 6:12 7:02     13:22 14:22 15:22 16:22 17:22     21:02 21:02   

5:16 6:16 7:06     13:26 14:26 15:26 16:26 17:26     21:06 21:06   

5:18 6:18 7:08     13:28 14:28 15:28 16:28 17:28     21:08 21:08   

5:19 6:19 7:09 7:22 9:29 11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:27 19:27   21:09 21:09   

5:21 6:21 7:11 K 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:29 19:29   21:11 21:11   

5:22 6:22 7:12 K 9:32 11:32  13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:30 19:30   21:12 21:12   

5:25 6:25 7:15 K 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:33 19:33   21:15 21:15   

5:27 6:27 7:17 K 9:37 11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:35 19:35   21:17 21:17   

5:28 6:28 K K 9:38 11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:36 19:36   21:18 21:18   

5:30 6:30 K K 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 19:38   21:20 21:20   

K K 7:20 K K K  K K K K K K K   K K   

K K 7:22 K K K  K K K K K K K   K K   

5:33 6:33 K 7:29 9:43 11:43  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 19:41   21:23 21:23   

5:34 6:34 K 7:30 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42 19:42   21:24 21:24   

5:34 6:34 K 7:34 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42 19:42   21:24 21:24   

5:36 6:36 K 7:36 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:44 19:44   21:26 21:26   

5:37 6:37 K 7:37 9:47 11:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:45 19:45   21:27 21:27   

K K 7:27 K K K  K K K K K K K   K K   

K K 7:29 K K K  K K K K K K K   K K   

5:38 6:38 K 7:38 9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:46 19:46   21:28 21:28   

5:39 6:39 7:32 7:39 9:49 11:49  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:47 19:47   21:29 21:29   

5:40 6:40 7:33 7:40 9:50 11:50  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:48 19:48   21:30 21:30   

5:43 6:43 7:36 7:43 9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:51 19:51   21:33 21:33   

K K K K K K  K K K K K 19:52 19:52   K K   

K K K K K K  K K K K K 19:53 19:53 20:53 20:53 K K 21:53 21:53

5:44 6:44 7:37 7:44 9:54 11:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:58 19:58 20:58 20:58 21:34 21:34 l21:58 l21:58

5:44 6:44 7:37 7:44 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56  19:58 19:58   21:34 21:34 l21:58 l21:58

5:46 6:46 7:39 7:46 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58  20:00 20:00   21:36 21:36 l22:00 l22:00

5:48 6:48 7:41 7:48 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  20:02 20:02   21:38 21:38 l22:02 l22:02

5:49 6:49 7:42  10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  20:03 20:03       

 6:50   10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02          

 6:51   10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03          

 6:52   10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04          

    10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06          

    10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07          
38,100 39,500 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 391,300
38,100 39,500 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 391,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

a

l

773 Dušníky

K

H

X

db

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

681 Dobříň h

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

684 Záluží g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,centrum g

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

632 Tuhaň

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

634 Snědovice,Sukorady

633 Dubá,aut.nádr.

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

632 Tuhaň,Pavličky

672 Dubá-Snědovice,Sukorady-Štětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 121 107 109 111 119 113 115 115 151 151

X X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H

 5:41    14:13       

 5:44    14:16       

 5:46  9:31  14:19  16:31     

 5:48  9:33  14:21  16:33     

 5:50  9:35  14:23  16:35     

 5:50  9:35  14:25  16:35     

 K  K  14:27  K     

 5:54  9:39  14:29  16:39     

 5:57  9:42  14:32  16:42     

 5:59  9:44  14:34  16:44     

 6:00  9:45  14:35  16:45     

 6:03  9:48  14:38  16:48     

 6:06  9:51  14:41  16:51     

 6:09  9:54  14:44  16:54     

 6:12  9:57  14:47  16:57     

 6:14  9:59  14:49  16:59     

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:53 20:53 20:53

4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:55 20:55 20:55

4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:57 20:57 20:57

4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:02 21:02 21:02

4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:06 21:06 21:06

4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:09 21:09 21:09

4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19     

4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22     

5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25     

K K  K 13:17  K K     

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27     

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

+

bf

bf

db

l

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

776 Mšené-lázně,Vrbice

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Loucká

721 Libochovice,Poplze

778 Mšené-lázně,Brníkov

777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 128 106 124 108 110 112 114 126 116 118 120 120 122 122

X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:58 6:48  10:27 12:18 13:58 14:54   16:28 18:23 18:23   

4:30 6:00 K  K 12:20 14:00 K   K l18:25 l18:25   

K K 6:50  10:29 K K 14:56   16:30 K K   

K K 6:53  10:32 K K 14:59   16:33 K K   

4:33 6:03 6:56  10:35 12:23 14:03 15:02   16:36 l18:28 l18:28   

4:35 6:05 6:58  10:37 12:25 14:05 15:04   16:38 l18:30 l18:30 22:44 22:44

4:38 6:08 7:01  10:40 12:28 14:08 15:07   16:41 l18:33 l18:33 22:47 22:47

4:42 6:12 7:05  10:44 12:32 14:12 15:11  15:37 16:45 l18:37 l18:37 22:51 22:51

4:47 6:17 7:10  10:49 12:37  15:16  15:42 16:50   22:56 22:56

K K K 7:09 K K  K 15:30 K K   K K

4:49 6:19 7:12 K 10:51 12:39  15:18 K 15:44 16:52   22:58 22:58

4:51 6:21 7:14 K 10:53 12:41  15:20 15:32 15:46 16:54   23:00 23:00

4:51   K  12:44   15:34       

4:53   7:11  12:46   15:36       

4:56   7:14  12:49   15:39       

4:59   7:17  12:52   15:42       

5:02   7:20  12:55   15:45       

5:05   7:23  12:58   15:48       

5:06   7:24  12:59   15:49       

5:08   7:26  13:01   15:51       

5:08   7:29  13:01   15:51       

5:11   7:32  13:04   15:54       

5:13   K  13:06   K       

5:15   7:36  13:08   15:58       

5:17   7:38  13:10   16:00       

5:19   7:40  13:12   16:02       

5:22     13:15          

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

K

H

X

db

l

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

711 Čížkovice

718 Černiv,ObÚ

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

777 Mšené-lázně,Podbradec

778 Mšené-lázně,Brníkov

721 Libochovice,Poplze

777 Mšené-lázně,Loucká

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,Vrbice

679 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 125 103 127 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 151 151

X X X X X X X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:54  7:14   12:49 13:59 15:09 15:59 16:59 17:59 20:49 20:49   

4:55  5:55  7:15 9:20 11:20 12:50 14:00 15:10 16:00 17:00 18:00 20:50 20:50 21:27 21:27

4:58  5:58  7:18 9:23 11:23 12:53 14:03 15:13 16:03 17:03 18:03 20:53 20:53 21:30 21:30

4:59  5:59  7:19 9:24 11:24 12:54 14:04 15:14 16:04 17:04 18:04 20:54 20:54 21:31 21:31

5:01  6:01  7:21 9:26 11:26 12:56 14:06 15:16 16:06 17:06 18:06 20:56 20:56 21:33 21:33

5:03  6:03  7:23 9:28 11:28 12:58 14:08 15:18 16:08 17:08 18:08 20:58 20:58 21:35 21:35

5:04  6:04  7:24 9:29 11:29 12:59 14:09 15:19 16:09 17:09 18:09 20:59 20:59 21:36 21:36

5:06  6:06  7:26 9:31 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:01 21:38 21:38

5:06  6:06  7:29 9:31 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:01 21:38 21:38

5:07  6:07  7:30 9:32 11:32 13:02 14:12 15:22 16:12 17:12 18:12 21:02 21:02 21:39 21:39

5:08  6:08  7:31 9:33 11:33 13:03 14:13 15:23 16:13 17:13 18:13 21:03 21:03 21:40 21:40

5:09  6:09  7:32 9:34 11:34 13:04 14:14 15:24 16:14 17:14 18:14 21:04 21:04 21:41 21:41

5:10  6:10  7:33 9:35 11:35 13:05 14:15 15:25 16:15 17:15 18:15 21:05 21:05 21:42 21:42

J  J  J J J J J J J J J J J J J

K  K  K K K K K K K K K K K 21:45 21:45

5:12  6:12  7:35 9:37 11:37 13:07 14:17 15:27 16:17 17:17 18:17 21:07 21:07 K K

5:15  6:15  7:38 9:40 11:40 13:10 14:20 15:30 16:20 17:20 18:20 21:10 21:10 21:47 21:47

5:16 5:18 . 6:21  9:41 11:41 13:11 14:21 15:31 16:21 17:21 18:21     

5:17 K  K  K K K K K K K K     

 K  K  9:42 l11:42 13:12 14:22 15:32 16:22 17:22 18:22     

 5:21  K  9:43 l11:43 13:13 14:23 15:33 16:23 17:23 18:23     

   6:23  K  K K         

   K  9:45  13:15 14:25         

   6:26  9:48  13:18 14:28         

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 177,700

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

a

l

H

X

+

bf

bf

db

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

J

K

664 Vědomice,Zavadilka

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

665 Černěves

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

664 Vědomice,plavecký bazén

664 Vědomice

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

773 Dušníky,cesta

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

765 Doksany,škola

774 Nové Dvory

774 Nové Dvory,Chvalín

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 126 104 106 108 124 110 112 114 128 116 118 120 122 152 152

X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H

 6:28  7:28 9:53   13:28  14:33       

 6:31  7:31 9:56   13:31  14:36       

5:23 6:33  7:33 9:58 11:48  13:33  14:38 15:33 16:33 17:33 18:33   

5:24 6:34  7:34 9:59 11:49  13:34  14:39 15:34 16:34 17:34 18:34   

5:25 6:35  7:35 10:00 11:50  13:35  14:40 15:35 16:35 17:35 18:35   

5:27  6:47 7:37 10:02  12:07 13:37 14:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 21:54 21:54

5:29  6:49 7:39 10:04  12:09 13:39 14:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 21:56 21:56

5:30  6:50 7:40 10:05  12:10 13:40 14:40 14:45 15:40 16:40 17:40 18:40 21:57 21:57

5:31  6:51 7:41 10:06  12:11 13:41 14:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41 21:58 21:58

5:32  6:52 7:42 10:07  12:12 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 21:59 21:59

5:33  6:53 7:43 10:08  12:13 13:43 14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 22:00 22:00

5:34  6:54 7:44 10:09  12:14 13:44 14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 22:01 22:01

5:35  6:55 7:45 10:10  12:15 13:45 14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 22:02 22:02

5:37  6:57 7:47 10:12  12:17 13:47 14:47  15:47 16:47 17:47 18:47 22:04 22:04

5:38  6:58 7:48 10:13  12:18 13:48 14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 22:05 22:05

5:40  7:00 7:50 10:15  12:20 13:50 14:50  15:50 16:50 17:50 18:50 22:07 22:07

5:42  7:02 7:52 10:17  12:22 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 22:09 22:09

5:43  7:03 7:53 10:18  12:23 13:53 14:53  15:53 16:53 17:53 18:53 22:10 22:10

5:46  7:06 7:56 10:21  12:26 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 22:13 22:13

5:47  7:07 7:57   12:27 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 18:57   

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 176,000

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 176,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

K

H

X

+

bf

bf

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

774 Nové Dvory

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

773 Dušníky,cesta

774 Nové Dvory,Chvalín

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

664 Vědomice,plavecký bazén

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

665 Černěves

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

664 Vědomice

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 141 105 107 143 143 111 113 115 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 151 153 155 155 157 157

X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35   6:28    9:16 11:16 12:32 13:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:56 20:56   10:36 14:21 18:36 18:36 20:56 20:56

4:40 K   K    9:20 11:20 12:36 13:36 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 21:00 21:00   10:40 14:25 18:40 18:40 21:00 21:00

4:42 5:39   6:32    9:22 11:22 K K 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 21:02 21:02   10:42 14:27 18:42 18:42 21:02 21:02

K K   K    K K 12:40 13:40 K K K K K K K K   K K K K K K

4:44 5:41   6:34    9:24 11:24 12:42 13:42 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 14:29 18:44 18:44 21:04 21:04

4:44 5:41   6:34    9:24 11:24 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 14:29 18:44 18:44 21:04 21:04

4:47 5:44   6:37    9:27 11:27 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 21:07 21:07   10:47 14:32 18:47 18:47 21:07 21:07

4:50 K   6:40    9:30 11:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 21:10 21:10   10:50 14:35 18:50 18:50 21:10 21:10

4:55 K   6:45    9:35 11:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 21:15 21:15   10:55 14:40 18:55 18:55 21:15 21:15

4:58 K   6:48    9:38 11:38 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 21:18 21:18   10:58 14:43 18:58 18:58 21:18 21:18

5:00 5:47   6:50    9:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:20 21:20   11:00 14:45 19:00 19:00 21:20 21:20

5:02 5:49   6:52    9:42 11:42 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:22 21:22   11:02 14:47 19:02 19:02 21:22 21:22

5:05 5:52   6:55    9:45 11:45 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 21:25 21:25   11:05 14:50 19:05 19:05 21:25 21:25

5:06 5:53   6:56    9:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:26 21:26   11:06 14:51 19:06 19:06 21:26 21:26

5:07 5:54   6:57    9:47 11:47 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:27 21:27   11:07 14:52 19:07 19:07 21:27 21:27

5:08 5:55   6:58    9:48 11:48 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:28 21:28   11:08 14:53 19:08 19:08 21:28 21:28

5:09 5:56   6:59  7:31 7:31 9:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 21:29 21:29   11:09 14:54 19:09 19:09 21:29 21:29

5:11 5:58   7:01  7:33 7:33 9:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 21:31 21:31   11:11 14:56 19:11 19:11 21:31 21:31

5:16 6:03   7:06  7:38 7:38 9:56 11:56 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 21:36 21:36   11:16 15:01 19:16 19:16 21:36 21:36

5:19 6:06   7:09 7:29 7:41 7:41 9:59 11:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 21:39 21:39   11:19 15:04 19:19 19:19 21:39 21:39

5:21 6:08   7:11 7:31 7:43 7:43 10:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 21:41 21:41   11:21 15:06 19:21 19:21 21:41 21:41

5:24 6:11   K K K K K K 13:24 14:24 K K K K K K 21:44 21:44   K K K K 21:44 21:44

K K   7:13 7:33 7:45 7:45 10:03 12:03 K K 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 K K   11:23 15:08 19:23 19:23 K K

5:26 6:13   7:16 7:36 7:48 7:48 10:06 12:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:46 21:46   11:26 15:11 19:26 19:26 21:46 21:46

 6:15 6:40 6:40 7:18 7:38   10:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:28 19:28 21:46 21:46 22:35 22:35 11:26 15:11 19:26 19:26 21:46 21:46

 6:16 6:41 6:41 7:19 7:39   10:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  19:29 19:29 21:47 21:47 22:36 22:36 11:27 15:12 19:27 19:27 21:47 21:47

 6:19 6:44 6:44 7:22 7:42   10:12 12:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:32 19:32   22:39 22:39 11:30 15:15 19:30 19:30 21:50 21:50

 6:20 6:45 6:45 7:23 7:43   10:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  19:33 19:33   22:40 22:40 11:31 15:16 19:31 19:31 21:51 21:51

 6:21 6:46 6:46 7:24 K   K K K K K K K  K K   K K K K K K 21:52 21:52

 K K K K 7:44   10:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:34 19:34   22:41 22:41 11:32 15:17 19:32 19:32 K K

 K K K K 7:46   10:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  19:36 19:36   22:43 22:43 11:34 15:19 19:34 19:34 K K

 6:22 6:47 6:47 7:25 7:47   10:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:37 19:37   22:44 22:44 11:35 15:20 19:35 19:35 21:53 21:53

 K K K 7:26 K   K K K 14:38 K K K  19:38 19:38   K K 11:36 15:21 19:36 19:36 K K

 K K K 7:28 K   K K K 14:40 K K K  19:40 19:40   K K 11:38 15:23 19:38 19:38 K K

 K K K 7:29 K   K K K 14:41 K K K  19:41 19:41   K K 11:39 15:24 19:39 19:39 K K

 6:26 6:51 6:51 7:31 7:51   10:21 12:21 13:41 14:43 15:41 16:41 17:41  19:43 19:43   22:48 22:48 11:41 15:26 19:41 19:41 21:57 21:57

 6:27 6:52 6:52 7:32 7:52   10:22 12:22 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42  19:44 19:44   22:49 22:49 11:42 15:27 19:42 19:42 21:58 21:58

 6:31 6:56 6:56  7:56   10:26 12:26 13:46 14:48 15:46 16:46 17:46  19:48 19:48   22:53 22:53 11:46 15:31 19:46 19:46 22:02 22:02

 6:32 6:57 6:57  7:57   10:27 12:27 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47  19:49 19:49   22:54 22:54 11:47 15:32 19:47 19:47 22:03 22:03

 6:34 6:59 6:59  7:59   10:29 12:29 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49  19:51 19:51   22:56 22:56 11:49 15:34 19:49 19:49 22:05 22:05

 6:39 7:04 7:04  8:04   10:34 12:34 13:54 14:56 15:54 16:54 17:54  19:56 19:56   23:01 23:01 11:54 15:39 19:54 19:54 22:10 22:10

 6:40 7:05 7:05  8:05   10:35 12:35 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55  19:57 19:57   23:02 23:02 11:55 15:40 19:55 19:55 22:11 22:11

 6:42 7:07 7:07  8:07   10:37 12:37 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57  19:59 19:59   23:04 23:04 11:57 15:42 19:57 19:57 22:13 22:13

30,600 42,000 16,900 37,800 19,200 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 809,000

30,600 42,000 16,900 37,800 19,200 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 809,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fc

fc

a

H

X

6

+

ce

db

698 Horní Beřkovice,točna f

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

697 Kostomlaty p.Řípem g

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

683 Libkovice p.Řípem g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

681 Dobříň h

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

663 Hrobce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

669 Libotenice,hřbitov

669 Libotenice

669 Libotenice,drůbežárna

767 Travčice

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice,Nučničky

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,Počaply

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 122 114 112 116 118 120 124 126 128 130 130 134 134 136 136 138 138 152 154 156 156 158 158

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:49  6:19 6:49  8:12  10:57  13:07 13:59 15:00 15:59   17:59 17:59 20:59 20:59   7:59 11:59 15:49 15:49 21:04 21:04

 4:50  6:20 6:50  8:13  10:58  13:08 14:00 15:01 16:00   18:00 18:00 21:00 21:00   8:00 12:00 15:50 15:50 21:05 21:05

 4:52  6:22 6:52  8:15  11:00  13:10 14:02 15:03 16:02   18:02 18:02 21:02 21:02   8:02 12:02 15:52 15:52 21:07 21:07

 4:57  6:27 6:57  8:20  11:05  13:15 14:07 15:08 16:07   18:07 18:07 21:07 21:07   8:07 12:07 15:57 15:57 21:12 21:12

 4:59  6:29 6:59  8:22  11:07  13:17 14:09 15:10 16:09   18:09 18:09 21:09 21:09   8:09 12:09 15:59 15:59 21:14 21:14

 5:00  6:30 7:00  8:23  11:08  13:18 14:10 15:11 16:10   18:10 18:10 21:10 21:10   8:10 12:10 16:00 16:00 21:15 21:15

 5:04  6:34 7:04  8:27  11:12  13:22 14:14 15:15 16:14   18:14 18:14 21:14 21:14   8:14 12:14 16:04 16:04 21:19 21:19

 5:04  6:35 7:05 7:35 8:27  11:12  13:22 14:14 15:15 16:14   18:14 18:14 21:14 21:14   8:14 12:14 16:04 16:04 21:19 21:19

 5:05  6:36 7:06 7:36 8:28  11:13  13:23 14:15 15:16 16:15   18:15 18:15 21:15 21:15   8:15 12:15 16:05 16:05 21:20 21:20

 K  K K K 8:30  11:15  13:25 K 15:18 K   K K K K   8:17 12:17 16:07 16:07 K K

 K  K K K 8:31  11:16  13:26 K 15:19 K   K K K K   8:18 12:18 16:08 16:08 K K

 K  K K K 8:33  11:18  13:28 K 15:21 K   K K K K   8:20 12:20 16:10 16:10 K K

 5:09  6:40 7:10 7:40 8:34  11:19  13:29 14:19 15:22 16:19   18:19 18:19 21:19 21:19   8:21 12:21 16:11 16:11 21:24 21:24

 5:10  6:41 K K 8:35  11:20  13:30 14:20 15:23 16:20   18:20 18:20 21:20 21:20   8:22 12:22 16:12 16:12 21:25 21:25

 5:12  6:43 K K 8:37  11:22  13:32 14:22 15:25 16:22   18:22 18:22 21:22 21:22   8:24 12:24 16:14 16:14 21:27 21:27

 K  K 7:11 7:41 K  K  K K K K   K K K K   K K K K K K

 5:14  6:45 7:12 7:42 8:39  11:24  13:34 14:24 15:27 16:24   18:24 18:24 21:24 21:24   8:26 12:26 16:16 16:16 21:29 21:29

 5:15  6:46 7:13 7:43 8:40  11:25  13:35 14:25 15:28 16:25   18:25 18:25 21:25 21:25   8:27 12:27 16:17 16:17 21:30 21:30

 5:18  6:49 7:16 7:46 8:43  11:28  13:38 14:28 15:31 16:28   18:28 18:28 21:28 21:28   8:30 12:30 16:20 16:20 21:33 21:33

 K  K K K K  K  K K K K   K K K K 22:09 22:09 K K K K K K

 5:19  6:50 7:17 7:47 8:44  11:29  13:39 14:29 15:32 16:29   18:29 18:29 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34

4:31 5:21 6:37 6:51 7:17  8:44 9:31 11:31 13:31 13:39 14:31 15:34 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34

4:33 5:23 6:39 6:53 7:19  8:46 9:33 11:33 13:33 13:41 14:33 15:36 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:13 22:13 8:33 12:33 16:23 16:23 21:36 21:36

K 5:25 K K K  K K K K 13:43 K K K K K K K 21:33 21:33 K K K K K K 21:38 21:38

4:35 5:28 6:41 6:55 7:21  8:48 9:35 11:35 13:35 13:46 14:35 15:38 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 21:36 21:36 22:15 22:15 8:35 12:35 16:25 16:25 21:41 21:41

4:37 5:30 6:43 J 7:23   9:37 11:37 13:37  14:37 15:40 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   22:17 22:17 8:37 12:37 16:27 16:27 21:43 21:43

4:40 5:33 6:46 K    9:40 11:40 13:40  14:40 15:43 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40   22:20 22:20 8:40 12:40 16:30 16:30 21:46 21:46

4:45 5:38 6:51 K    9:45 11:45 13:45  14:45 15:48 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45   22:25 22:25 8:45 12:45 16:35 16:35 21:51 21:51

4:47 5:40 6:53 K    9:47 11:47 13:47  14:47 15:50 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47   22:27 22:27 8:47 12:47 16:37 16:37 21:53 21:53

K K K 7:03    K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

4:48 5:41 6:54 K    9:48 11:48 13:48  14:48 15:51 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48   22:28 22:28 8:48 12:48 16:38 16:38 21:54 21:54

4:49 5:42 6:55 K    9:49 11:49 13:49  14:49 15:52 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49   22:29 22:29 8:49 12:49 16:39 16:39 21:55 21:55

K K K 7:06    K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

4:50 5:43 6:56 K    9:50 11:50 13:50  14:50 15:53 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50   22:30 22:30 8:50 12:50 16:40 16:40 21:56 21:56

4:51 5:44 6:57 K    9:51 11:51 13:51  14:51 15:54 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51   22:31 22:31 8:51 12:51 16:41 16:41 21:57 21:57

4:54 5:47 7:00 K    9:54 11:54 13:54  14:54 15:57 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54   22:34 22:34 8:54 12:54 16:44 16:44 22:00 22:00

4:56 5:49 7:02 K    9:56 11:56 13:56  14:56 15:59 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56   22:36 22:36 8:56 12:56 16:46 16:46 22:02 22:02

4:58 5:51 7:04 7:12    9:58 11:58 13:58  14:58 16:01 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58   22:38 22:38 8:58 12:58 16:48 16:48 22:04 22:04

5:01 5:54 7:07 7:15    10:01 12:01 14:01  15:01 16:04 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01   22:41 22:41 9:01 13:01 16:51 16:51 22:07 22:07

5:06 5:59 7:12 7:20    10:06 12:06 14:06  15:06 16:09 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   22:46 22:46 9:06 13:06 16:56 16:56 22:12 22:12

5:09 6:02 7:15 J    10:09 12:09 14:09  15:09 16:12 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   22:49 22:49 9:09 13:09 16:59 16:59 22:15 22:15

5:12 6:05 7:18 K    10:12 12:12 14:12  15:12 16:15 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:52 22:52 9:12 13:12 17:02 17:02 22:18 22:18

K K 7:20 K    K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

5:14 6:07 K K    10:14 12:14 14:14  15:14 16:17 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14   22:54 22:54 9:14 13:14 17:04 17:04 22:20 22:20

5:16 6:09 7:24 K    10:16 12:16 14:16  15:16 16:19 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:56 22:56 9:16 13:16 17:06 17:06 22:22 22:22

5:20 6:13 7:28 7:31    10:20 12:20 14:20  15:20 16:23 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   23:00 23:00 9:20 13:20 17:10 17:10 22:26 22:26

29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900

29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

db

a

K

H

X

6

+

ce

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice

763 Terezín,Počaply

669 Libotenice

669 Libotenice,hřbitov

767 Travčice,Nučničky

663 Hrobce

669 Libotenice,drůbežárna

660 Oleško

663 Hrobce,Rohatce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

697 Kostomlaty p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

683 Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 26.08.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 151 151 153 155 157 159 159 161 161 163 163

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:04 22:04 8:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 22:06 22:06 8:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04

5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 22:09 22:09 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07

5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 22:11 22:11 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11

5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:12 22:12 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12

5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:13 22:13 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13

5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 22:15 22:15 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 22:17 22:17 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17

5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 22:20 22:20 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20

5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 22:21 22:21 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21

5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 22:23 22:23 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23

5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 22:24 22:24 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 22:26 22:26 8:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26

5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 22:28 22:28 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28

5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 22:30 22:30 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30

5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:32 22:32 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 22:34 22:34 8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

5:36 6:34 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36   8:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35

5:39 6:37 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J

5:41 6:39 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   8:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

cf

db

a

J

H

X

6

+

ce

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

Délka spoje 26.08.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice

666 Chodouny,Lounky

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

665 Vědomice,lesní školka

665 Černěves,rozc.

666 Chodouny

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

664 Vědomice,Zavadilka

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 26.08.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 130 130 132 132 134 134 152 152 154 156 158 160 162 162 164 164

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 5:53 6:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:38 20:38 22:01 22:01 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:55 5:55 6:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:40 20:40 22:03 22:03 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

4:58 5:58 6:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:43 20:43 22:06 22:06 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

5:01 6:01 6:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:46 20:46 22:06 22:06 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21

5:03 6:03 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:48 20:48 22:08 22:08 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23

5:05 6:05 6:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:50 20:50 22:10 22:10 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25

5:07 6:07 6:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:52 20:52 22:12 22:12 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

5:09 6:09 6:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:54 20:54 22:14 22:14 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29

5:11 6:11 7:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:56 20:56 22:16 22:16 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31

5:12 6:12 7:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:57 20:57 22:17 22:17 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

5:14 6:14 7:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:59 20:59 22:19 22:19 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34

5:15 6:15 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:00 21:00 22:20 22:20 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35

5:18 6:18 7:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 21:03 21:03 22:23 22:23 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

5:20 6:20 7:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 21:05 21:05 22:25 22:25 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

5:22 6:22 7:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 21:07 21:07 22:27 22:27 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42

5:23 6:23 7:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 21:08 21:08 22:28 22:28 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43

5:24 6:24 7:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 21:09 21:09 22:29 22:29 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44

l5:26 l6:26 l7:16 l8:46 l9:46 l10:46 l11:46 l12:46 l13:46 l14:46 l15:46 l16:46 l17:46 l18:46 l18:46 l19:46 l19:46 l21:11 l21:11 l22:31 l22:31 l7:46 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 17:46 19:46 19:46

l5:28 l6:28 l7:18 l8:48 l9:48 l10:48 l11:48 l12:48 l13:48 l14:48 l15:48 l16:48 l17:48 l18:48 l18:48 l19:48 l19:48 l21:13 l21:13 l l l7:47 l7:47 l9:47 l11:47 l13:47 l15:47     

l5:30 l6:30 l7:20 l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l18:50 l19:50 l19:50 l21:15 l21:15   l7:49 l7:49 l9:49 l11:49 l13:49 l15:49     

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J     

l5:32 l6:32 l7:22 l8:52 l9:52 l10:52 l11:52 l12:52 l13:52 l14:52 l15:52 l16:52 l17:52 l18:52 l18:52 l19:52 l19:52 l21:17 l21:17   l7:51 l7:51 l9:51 l11:51 l13:51 l15:51     
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

cf

db

a

l

J

H

X

6

+

ce

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 26.08.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

665 Černěves,rozc.

665 Vědomice,lesní školka

664 Vědomice,Zavadilka

671 Polepy,rozc.

666 Chodouny,Lounky

666 Chodouny

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

684 Litoměřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 139 139 137 137 151 151 153 155 157 159 161 161 163 163 165 165 167 167

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35   5:55   8:09    13:15 14:15  15:15 16:15  18:15   22:00 22:00 6:00 6:00  9:15 13:15 15:15   18:00 18:00     

4:37   5:57   8:11    13:17 14:17  15:17 16:17  18:17   22:02 22:02 6:02 6:02  9:17 13:17 15:17   18:02 18:02     

4:38   5:58 6:44  8:12    13:18 14:18  15:18 16:18  18:18   22:03 22:03 6:03 6:03  9:18 13:18 15:18   18:03 18:03     

4:40   6:00 K  8:14    13:20 14:20  15:20 16:20  18:20   22:05 22:05 6:05 6:05  9:20 13:20 15:20   18:05 18:05     

4:41   6:01 K  8:15    13:21 14:21  15:21 16:21  18:21   22:06 22:06 6:06 6:06  9:21 13:21 15:21   18:06 18:06     

4:43   6:03 K  8:17    13:23 14:23  15:23 16:23  18:23   22:08 22:08 6:08 6:08  9:23 13:23 15:23   18:08 18:08     

4:45   6:05 J  8:19    13:25 14:25  15:25 16:25  18:25   22:10 22:10 6:10 6:10  9:25 13:25 15:25   18:10 18:10     

4:46   6:06 J  8:20    13:26 14:26  15:26 16:26  18:26   22:11 22:11 6:11 6:11  9:26 13:26 15:26   18:11 18:11     

4:48   6:08 6:50  8:22    13:28 14:28  15:28 16:28  18:28   22:13 22:13 6:13 6:13  9:28 13:28 15:28   18:13 18:13     

4:50   6:10 6:52  8:24    13:30 14:30  15:30 16:30  18:30   22:15 22:15 6:15 6:15  9:30 13:30 15:30   18:15 18:15     

4:52   6:12 6:54  8:26    13:32 14:32  15:32 16:32  18:32   22:17 22:17 6:17 6:17  9:32 13:32 15:32   18:17 18:17     

4:54   6:14 K  8:28    13:34 14:34  15:34 16:34  18:34   22:19 22:19 6:19 6:19  9:34 13:34 15:34   18:19 18:19     

4:56   6:16 K  8:30    13:36 14:36  15:36 16:36  18:36   22:21 22:21 6:21 6:21  9:36 13:36 15:36   18:21 18:21     

4:59   6:19 6:58  8:33    13:39 14:39  15:39 16:39  18:39   22:24 22:24 6:24 6:24  9:39 13:39 15:39   18:24 18:24     

5:01   6:21 7:00  8:35    13:41 14:41  15:41 16:41  18:41   22:26 22:26 6:26 6:26  9:41 13:41 15:41   18:26 18:26     

5:03   6:23 7:02  8:37    13:43 14:43  15:43 16:43  18:43   22:28 22:28 6:28 6:28  9:43 13:43 15:43   18:28 18:28     

5:05   6:25 7:04  8:39    13:45 14:45  15:45 16:45  18:45   22:30 22:30 6:30 6:30  9:45 13:45 15:45   18:30 18:30     

5:08   6:28 7:07  8:42    13:48 14:48  15:48 16:48  18:48   22:33 22:33 6:33 6:33  9:48 13:48 15:48   18:33 18:33     

5:10   6:30 7:09  8:44    13:50 14:50  15:50 16:50  18:50   22:35 22:35 l6:35 l6:35  9:50 13:50 15:50   l18:35 l18:35     

5:12  6:17 6:32 7:12 7:52 8:46 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 21:02 21:02 22:35 22:35 l6:35 l6:35 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 17:52 l18:35 l18:35 19:52 19:52 21:52 21:52

5:14  6:19 6:34 7:14 7:54 8:48 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54  15:54 16:54 17:54 18:54 21:04 21:04 22:37 22:37 l6:37 l6:37 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 17:54 l18:37 l18:37 19:54 19:54 21:54 21:54

5:16 5:39 6:21 6:36 7:16 7:56 8:50 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 21:06 21:06 22:39 22:39 l6:39 l6:39 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 17:56 l18:39 l18:39 19:56 19:56 21:56 21:56

5:17 5:40 6:22 6:37 7:17 7:57 8:51 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 18:57 21:07 21:07 22:40 22:40   7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 17:57   19:57 19:57 21:57 21:57

5:18 5:41 6:23 6:38 7:18 7:58 8:52 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58  15:58 16:58 17:58 18:58 21:08 21:08 22:41 22:41   7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 17:58   19:58 19:58 21:58 21:58

5:19 5:42 6:24 6:39 7:19 7:59 8:53 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59  15:59 16:59 17:59 18:59 21:09 21:09 22:42 22:42   7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 17:59   19:59 19:59 21:59 21:59

5:20 5:43 6:25 6:40 7:20 8:00 8:54 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00  16:00 17:00 18:00 19:00 21:10 21:10 22:43 22:43   8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 18:00   20:00 20:00 22:00 22:00

5:22 5:45 6:27 6:42 7:22 8:02 8:56 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02  16:02 17:02 18:02 19:02 21:12 21:12 22:45 22:45   8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 18:02   20:02 20:02 22:02 22:02

5:24 K K K 7:24 8:04 8:58 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04  16:04 17:04 18:04 19:04 21:14 21:14 K K   8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 18:04   20:04 20:04 K K

5:26 K K K 7:26 8:06 9:00 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06  16:06 17:06 18:06 19:06 21:16 21:16 K K   8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 18:06   20:06 20:06 K K

5:28 5:47 6:29 K 7:28 8:08 9:02 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08  16:08 17:08 18:08 19:08 21:18 21:18 22:47 22:47   8:08 10:08 14:08 16:08 18:08 18:08   20:08 20:08 22:04 22:04

K K K 6:43 K K K K K K K K 15:13 K K K K K K l22:48 l22:48   K K K K K K   K K K K

K K K 6:48 K K K K K K K K 15:18 K K K K K K K K   K K K K K K   K K K K

5:31 5:51 6:33 6:51 7:31 8:11 9:05 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 21:21 21:21 22:51 22:51   8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 18:11   20:11 20:11 22:08 22:08

5:33 5:53 6:35 6:53 7:33 8:13 9:07 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:23 16:13 17:13 18:13 19:13 21:23 21:23 22:53 22:53   8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10

5:34 5:54 6:36 6:54 7:34 8:14  10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:24 16:14 17:13 18:14 19:14 21:23 21:23     8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10

K K K K K 8:15  K K 13:15 K K 15:25 K 17:14 K K K K     K K K K K K   K K K K

K K K K K 8:17  K K 13:17 K K 15:27 K 17:16 K K K K     K K K K K K   K K K K

5:38 K 6:40 6:58 K 8:19  K K 13:19 K K 15:29 K 17:18 K K K K     K K K K K K   K K K K

5:40 K 6:42 K K 8:21  K K 13:21 K K 15:31 K 17:20 K K K K     K K K K K K   K K K K

K K K 7:01 K K  K K K K K 15:36 K K K K K K     K K K K K K   K K K K

K 5:57 K  7:37 K  10:17 12:17 K 14:17 15:17  16:17 K 18:17 19:17 l21:26 l21:26     8:16 10:16 14:16 16:16 18:16 18:16   20:16 20:16 22:13 22:13

K 5:59 K  7:39 K  10:19 12:19 K 14:19 15:19  16:19 K 18:19 19:19 l21:28 l21:28     8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 18:18   20:18 20:18 22:15 22:15

5:45 K 6:47  K 8:26  K K 13:26 K K  K 17:25 K K K K     K K K K K K   K K K K

K 6:01 K  7:41 K  10:21 12:21 K 14:21 15:21  16:21 K 18:21 19:21 l21:30 l21:30     8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 18:20   20:20 20:20 22:17 22:17

5:47 6:03 6:49  7:43 8:28  10:23 12:23 13:28 14:23 15:23  16:23 17:27 18:23 19:23 l21:32 l21:32     8:22 10:22 14:22 16:22 18:22 18:22   20:22 20:22 22:19 22:19

5:49 6:05 6:51  7:45 l8:30  l10:25 l12:25 13:30 14:25 15:25  l16:25 17:29 l18:25 19:25 l21:34 l21:34     8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 18:24   20:24 20:24 22:21 22:21

  6:53  7:47 l8:32  l10:27 l12:27 13:32 14:27 15:27  l16:27 17:31 l18:27 19:27       8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 18:26   20:26 20:26   

43,700 16,100 21,400 40,100 37,400 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 831,800

43,700 16,100 21,400 40,100 37,400 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 831,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

bf

bf

ce

cf

db

a

J

K

H

X

6

+

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

729 Radovesice,náves

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,škola

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

772 Přestavlky,rozc.1.0

772 Přestavlky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667 Kyškovice

667 Vědomice,rozc.0.7

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

668 Brzánky,rozc.

654 Hoštka,žel.st. g

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 110 116 118 120 114 122 144 144 124 146 146 126 128 130 132 134 136 138 138 140 140 142 142 152 152 154 156 158 160 162 162 164 164 166 166

X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:13    7:01 8:13 9:28   11:33   12:28   13:33  14:28 15:33 16:28 17:33   19:28 19:28     7:30 9:30 13:30 15:30   17:30 17:30 19:30 19:30

 5:15    7:03 8:15 9:30   11:35   12:30   13:35  14:30 15:35 16:30 17:35   19:30 19:30     7:32 9:32 13:32 15:32   17:32 17:32 19:32 19:32

4:26 5:16  6:11  7:06 8:16 9:31  10:51 11:36   12:31   13:36  14:31 15:36 16:31 17:36   19:31 19:31     7:32 9:32 13:32 15:32   17:32 17:32 19:32 19:32

4:28 5:18  6:13  7:08 8:18 9:33  10:53 11:38   12:33   13:38  14:33 15:38 16:33 17:38   19:33 19:33     7:34 9:34 13:34 15:34   17:34 17:34 19:34 19:34

K 5:20  6:15  7:10 8:20 9:35  K 11:40   K   13:40  K 15:40 K 17:40   19:35 19:35     7:36 9:36 13:36 15:36   17:36 17:36 19:36 19:36

4:30 K  K  K K K  10:55 K   12:35   K  14:35 K 16:35 K   K K     K K K K   K K K K

K 5:22  6:17  7:12 8:22 9:37  K 11:42   K   13:42  K 15:42 K 17:42   19:37 19:37     7:38 9:38 13:38 15:38   17:38 17:38 19:38 19:38

K 5:24  6:19  7:14 8:24 9:39  K 11:44   K   13:44  K 15:44 K 17:44   19:39 19:39     7:40 9:40 13:40 15:40   17:40 17:40 19:40 19:40

K K 5:45 K  K K K  K K   K   K  K K K K   K K     K K K K   K K K K

K K 5:49 K 7:02 K K K  K K   K   K 14:14 K K K K   K K     K K K K   K K K K

4:35 K K K 7:07 K K K  11:00 K   12:40   K K 14:40 K 16:40 K   K K     K K K K   K K K K

4:37 K 5:52 K 7:09 K K K  11:02 K   12:42   K 14:17 14:42 K 16:42 K   K K     K K K K   K K K K

4:39 K 5:54 K 7:11 K K K  11:04 K   12:44   K K 14:44 K 16:44 K   K K     K K K K   K K K K

4:41 K 5:56 K 7:13 K K K  11:06 K   12:46   K K 14:46 K 16:46 K   K K     K K K K   K K K K

4:42 5:27 5:57 6:22 7:14 7:17 8:27 9:42  11:07 11:47   12:47   13:47 14:21 14:47 15:47 16:47 17:47   19:42 19:42     7:43 9:43 13:43 15:43   17:43 17:43 19:43 19:43

4:43 5:28 5:58 6:23 7:15 7:18 8:28 9:43   11:48 12:35 12:35 12:48 13:35 13:35 13:48  14:48 15:48 16:48 17:48   19:43 19:43     7:43 9:43 13:43 15:43   17:43 17:43 19:43 19:43

4:45 5:30 6:00 6:25 7:17 7:20 8:30 9:45   11:50 12:37 12:37 12:50 13:37 13:37 13:50  14:50 15:50 16:50 17:50   19:45 19:45     7:45 9:45 13:45 15:45   17:45 17:45 19:45 19:45

K 5:33 K 6:28 K 7:23 K K   K 12:40 12:40 K 13:40 13:40 K  K K K K   K K     K K K K   K K K K

K 5:38 K 6:33 K 7:28 K K   K 12:45 12:45 K 13:45 13:45 K  K K K K   K K     K K K K   K K K K

K 5:38 K 6:33 K 7:31 K K   K   K   K  K K K K   K K     K K K K   K K K K

4:48 K 6:03 K 7:20 K 8:33 9:48   11:53   12:53   13:53  14:53 15:53 16:53 17:53   19:48 19:48     7:48 9:48 13:48 15:48   17:48 17:48 19:48 19:48

4:48 K 6:03 K 7:21 K 8:33 9:48   11:53   12:53   13:53  14:53 15:53 16:53 17:53   19:48 19:48     7:48 9:48 13:48 15:48   17:48 17:48 19:48 19:48

4:50 K 6:05 K 7:23 K 8:35 9:50   11:55   12:55   13:55  14:55 15:55 16:55 17:55   19:50 19:50     7:50 9:50 13:50 15:50   17:50 17:50 19:50 19:50

4:50 K 6:05 K 7:25 K 8:35 9:50   11:55   12:55   13:55  14:55 15:55 16:55 17:55   19:50 19:50     7:50 9:50 13:50 15:50   17:50 17:50 19:50 19:50

4:52 K 6:07 K 7:27 K 8:37 9:52   11:57   12:57   13:57  14:57 15:57 16:57 17:57   19:52 19:52     7:52 9:52 13:52 15:52   17:52 17:52 19:52 19:52

4:54 K 6:09 K 7:29 K 8:39 9:54   11:59   12:59   13:59  14:59 15:59 16:59 17:59   19:54 19:54     7:54 9:54 13:54 15:54   17:54 17:54 19:54 19:54

4:56 5:41 6:11 6:36 l7:31 l7:34 8:41 9:56   12:01   13:01   14:01  15:01 16:01 17:01 18:01   19:56 19:56     7:56 9:56 13:56 15:56   17:56 17:56 19:56 19:56

4:57 5:42 6:12 6:37 l7:32 l7:35 8:42 9:57   12:02   13:02   14:02  15:02 16:02 17:02 18:02   19:57 19:57     7:57 9:57 13:57 15:57   17:57 17:57 19:57 19:57

4:58 5:43 6:13 6:38 7:33 7:36 8:43 9:58   12:03   13:03   14:03  15:03 16:03 17:03 18:03   19:58 19:58     7:58 9:58 13:58 15:58   17:58 17:58 19:58 19:58

4:59 5:44 6:14 6:39 7:34 7:37 8:44 9:59   12:04   13:04   14:04  15:04 16:04 17:04 18:04   19:59 19:59     7:59 9:59 13:59 15:59   17:59 17:59 19:59 19:59

5:00 5:45 6:15 6:40 7:35 7:38 8:45 10:00 10:45  12:05   13:05   14:05  15:05 16:05 17:05 18:05   20:00 20:00   5:05 5:05 8:00 10:00 14:00 16:00 17:05 17:05 18:00 18:00 20:00 20:00

5:02 5:47 6:17 6:42 7:37 7:40 8:47  10:47  12:07   13:07   14:07  15:07 16:07 17:07 18:07   20:02 20:02   5:07 5:07 8:02 10:02 14:02 16:02 17:07 17:07     

5:05 5:50 6:20 6:45 7:40 7:43 8:50  10:50  12:10   13:10   14:10  15:10 16:10 17:10 18:10   20:05 20:05   5:10 5:10 8:05 10:05 14:05 16:05 17:10 17:10     

5:07   6:47   8:52  10:52     13:12   14:12  15:12 16:12 17:12  18:52 18:52   21:12 21:12 5:12 5:12 8:07 10:07 14:07  17:12 17:12     

5:09   6:49   8:54  10:54     13:14   14:14  15:14 16:14 17:14  18:54 18:54   21:14 21:14 5:14 5:14 8:09 10:09 14:09  17:14 17:14     

5:12   6:52   8:57  10:57     13:17   14:17  15:17 16:17 17:17  18:57 18:57   21:17 21:17 5:17 5:17 8:12 10:12 14:12  17:17 17:17     

5:14   6:54   8:59  10:59     13:19   14:19  15:19 16:19 17:19  18:59 18:59   21:19 21:19 5:19 5:19 8:14 10:14 14:14  17:19 17:19     

5:16   6:56   9:01  11:01     13:21   14:21  15:21 16:21 17:21  19:01 19:01   21:21 21:21 5:21 5:21 8:16 10:16 14:16  17:21 17:21     

5:18   6:58   9:03  11:03     13:23   14:23  15:23 16:23 17:23  19:03 19:03   21:23 21:23 5:23 5:23 8:18 10:18 14:18  17:23 17:23     

5:21   7:01   9:06  11:06     13:26   14:26  15:26 16:26 17:26  19:06 19:06   21:26 21:26 5:26 5:26 8:21 10:21 14:21  17:26 17:26     

5:23   7:03   9:08  11:08     13:28   14:28  15:28 16:28 17:28  19:08 19:08   21:28 21:28 5:28 5:28 8:23 10:23 14:23  17:28 17:28     

5:25   7:05   9:10  11:10     13:30   14:30  15:30 16:30 17:30  19:10 19:10   21:30 21:30 5:30 5:30 8:25 10:25 14:25  17:30 17:30     

5:27   7:07   9:12  11:12     13:32   14:32  15:32 16:32 17:32  19:12 19:12   21:32 21:32 5:32 5:32 8:27 10:27 14:27  17:32 17:32     

K   7:09   K  K     K   K  K K K  K K   K K K K K K K  K K     

5:29   K   9:14  11:14     13:34   14:34  15:34 16:34 17:34  19:14 19:14   21:34 21:34 5:34 5:34 8:29 10:29 14:29  17:34 17:34     

5:31   l7:11   9:16  11:16     13:36   14:36  15:36 16:36 17:36  19:16 19:16   21:36 21:36 5:36 5:36 8:31 10:31 14:31  17:36 17:36     

5:32   l7:12   9:17  11:17     13:37   14:37  15:37 16:37 17:37  19:17 19:17   21:37 21:37 5:37 5:37 8:32 10:32 14:32  17:37 17:37     

5:34   l7:14   9:19  11:19     13:39   14:39  15:39 16:39 17:39  19:19 19:19   21:39 21:39 5:39 5:39 8:34 10:34 14:34  17:39 17:39     

5:36   7:16   9:21  11:21     13:41   14:41  15:41 16:41 17:41  19:21 19:21   21:41 21:41 5:41 5:41 8:36 10:36 14:36  17:41 17:41     

5:38   7:18   9:23  11:23     13:43   14:43  15:43 16:43 17:43  19:23 19:23   21:43 21:43 5:43 5:43 8:38 10:38 14:38  17:43 17:43     

5:39             13:44   14:44  15:44 16:44 17:44      21:44 21:44 5:44 5:44 8:39 10:39 14:39  17:44 17:44     

5:40             13:45   14:45  15:45 16:45 17:45      21:45 21:45 5:45 5:45 8:40 10:40 14:40  17:45 17:45     

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 831,500

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 831,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

fc

fc

a

l

H

X

6

+

ce

cf

651 Štětí,sídliště g

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,hotelový dům g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

654 Hoštka,žel.st. g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka g

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

772 Přestavlky,rozc.1.0

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

772 Přestavlky

772 Přestavlky

773 Dušníky

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,škola

771 Budyně n.Ohří,Pražská

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

729 Radovesice,náves

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 127 127 129 129 131 131 201 201 203 205 205 207 207 209 209

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:14      14:14          22:11 22:11          

  6:16      14:16          22:13 22:13          

4:03 5:03 6:18 6:33 8:03 9:58 11:58 13:03 14:18  14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 20:08 20:08 22:13 22:13 7:57 7:57 11:57 15:57 15:57 19:57 19:57 21:52 21:52

4:05 5:05 6:20 6:35 8:05 10:00 12:00 13:05 14:20  15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 20:10 20:10 22:15 22:15 7:59 7:59 11:59 15:59 15:59 19:59 19:59 21:54 21:54

4:07 5:07 6:22 6:37 8:07 10:02 12:02 13:07 14:22  15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 20:12 20:12 22:17 22:17 8:01 8:01 12:01 16:01 16:01 20:01 20:01 21:56 21:56

4:09 5:09 6:24 6:39 8:09 10:04 12:04 13:09 14:24  15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 20:14 20:14 22:19 22:19 8:03 8:03 12:03 16:03 16:03 20:03 20:03 21:58 21:58

4:11 5:11 6:26 6:41 8:11 10:06 12:06 13:11 14:26  15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 20:16 20:16 22:21 22:21 8:05 8:05 12:05 16:05 16:05 20:05 20:05 22:00 22:00

4:14 5:14 6:29 6:44 8:14 10:09 12:09 13:14 14:29  15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 20:19 20:19 22:24 22:24 8:08 8:08 12:08 16:08 16:08 20:08 20:08 22:03 22:03

4:15 5:15 6:30 6:45 8:15 10:10 12:10 13:15 14:30  15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 20:20 20:20 22:25 22:25 8:09 8:09 12:09 16:09 16:09 20:09 20:09 22:04 22:04

4:20 5:20 6:35 6:50 8:20 10:15 12:15 13:20 14:35  15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 20:25 20:25 22:30 22:30 8:14 8:14 12:14 16:14 16:14 20:14 20:14 22:09 22:09

4:22 5:22 6:37 6:52 8:22 10:17 12:17 13:22 14:37  15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 20:27 20:27 22:32 22:32 8:16 8:16 12:16 16:16 16:16 20:16 20:16 22:11 22:11

K K 6:40 K K 10:20 12:20 K 14:40  15:20 l16:18 l17:18 l17:18 l18:18 l18:18 l20:28 l20:28 l22:33 l22:33 K K K K K K K K K

K K 6:42 K K 10:22 12:22 K 14:42  15:22 l16:19 l17:19 l17:19 l18:19 l18:19 l20:29 l20:29 l22:34 l22:34 K K K K K K K K K

4:24 5:24 6:44 6:54 8:24 10:24 12:24 13:24 14:44  15:24 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 20:30 20:30 22:35 22:35 8:18 8:18 12:18 16:18 16:18 20:18 20:18 22:13 22:13

4:26 5:26 6:46 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:46  15:26 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 20:32 20:32 22:37 22:37 8:20 8:20 12:20 16:20 16:20 20:20 20:20 22:15 22:15

4:27 5:27  6:57 8:27  12:27 13:27   15:27 16:27 17:27 17:27   20:32 20:32 22:37 22:37 8:21 8:21 12:21 16:21 16:21     

4:29 5:29  6:59 8:29  12:29 13:29   15:29 16:29 17:29 17:29   20:34 20:34 22:39 22:39 8:23 8:23 12:23 16:23 16:23     

4:32 5:32  7:02 8:32  12:32 13:32   15:32 16:32 17:32 17:32   20:37 20:37 22:42 22:42 8:26 8:26 12:26 16:26 16:26     

4:34 5:34  7:04 8:34  12:34 13:34   15:34 16:34 17:34 17:34   20:39 20:39 22:44 22:44 8:28 8:28 12:28 16:28 16:28     

4:36 5:36  7:06 8:36  12:36 13:36   15:36 16:36 17:36 17:36   20:41 20:41   8:30 8:30 12:30 16:30 16:30     

4:41 5:41  7:11 8:41  12:41 13:41  15:06 15:41 16:41 17:41 17:41   20:46 20:46   8:35 8:35 12:35 16:35 16:35     

4:45 5:45  7:15 8:45  12:45 13:45  15:10 15:45 16:45 17:45 17:45   20:50 20:50   8:39 8:39 12:39 16:39 16:39     

4:47 5:47  7:17 8:47  12:47 13:47  15:12 15:47 16:47 17:47 17:47   20:52 20:52   8:41 8:41 12:41 16:41 16:41     

4:48 5:48  7:18 8:48  12:48 13:48  15:13 15:48 16:48 17:48 17:48   20:53 20:53   8:42 8:42 12:42 16:42 16:42     

4:50 5:50  7:20 8:50  12:50 13:50  15:15 15:50 16:50 17:50 17:50   20:55 20:55   8:44 8:44 12:44 16:44 16:44     

4:52 5:52  7:22 8:52  12:52 13:52  15:17 15:52 16:52 17:52 17:52   20:57 20:57   8:46 8:46 12:46 16:46 16:46     

4:53 5:53  7:23 8:53  12:53 13:53  15:18 15:53 16:53 17:53 17:53   20:58 20:58   8:47 8:47 12:47 16:47 16:47     

4:57 5:57  7:27 8:57  12:57 13:57  15:22 15:57 16:57 17:57 17:57   21:02 21:02   8:51 8:51 12:51 16:51 16:51     

K K  K K  K K  K K K K K   21:04 21:04   K K K K K     

5:00 6:00  7:30 9:00  13:00 14:00  15:25 16:00 17:00 18:00 18:00   21:07 21:07   8:54 8:54 12:54 16:54 16:54     

5:02 6:02  7:32 9:02  13:02 14:02  15:27 16:02 17:02 18:02 18:02   21:09 21:09   8:56 8:56 12:56 16:56 16:56     

5:05 6:05  7:35 9:05  13:05 14:05  15:30 16:05 17:05 18:05 18:05   21:09 21:09            

5:07 6:07  7:37 9:07  13:07 14:07  15:32 16:07 17:07 18:07 18:07   21:11 21:11            

5:09 6:09  7:39 9:09  13:09 14:09  15:34 16:09 17:09 18:09 18:09   21:13 21:13            

44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

ce

cf

db

a

l

H

X

6

+

bf

bf

801 Louny,žel.st.

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

881 Chlumčany,motorest

824 Cítoliby

801 Louny,U spravedlnosti

884 Toužetín,Donín

884 Toužetín

884 Toužetín,Sulec

871 Peruc,Hřivčice

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

874 Vrbno n.Lesy

777 Mšené-lázně,Ječovice

871 Peruc,Černochov

871 Peruc

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

777 Mšené-lázně,Ředhošť

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,lázně

776 Mšené-lázně,u kapličky

779 Martiněves

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

688 Račiněves,Motorest rozc.

688 Račiněves

688 Račiněves,otočka

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

661 Roudnice n.L.,letiště h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 202 202 204 206 208 208 210 210

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:24  6:24  9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 19:44   22:24 22:24         

  5:26  6:26  9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 19:46   22:26 22:26         

  5:28  6:28  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 19:48   22:28 22:28         

  5:31  6:31  9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 19:51   22:29 22:29   8:58 12:58 16:58 16:58   

  5:33  6:33  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 19:53   22:31 22:31   9:00 13:00 17:00 17:00   

  K  K  K K  K K K K K K K   22:34 22:34   K K K K   

  5:36  6:36  9:56 11:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 19:56   22:36 22:36   9:03 13:03 17:03 17:03   

  5:40  6:40  10:00 12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 20:00   22:40 22:40   9:07 13:07 17:07 17:07   

  5:41  6:41  10:01 12:01  14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 20:01   22:41 22:41   9:08 13:08 17:08 17:08   

  5:43  6:43  10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 20:03   22:43 22:43   9:10 13:10 17:10 17:10   

  5:45  6:45  10:05 12:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 20:05   22:45 22:45   9:12 13:12 17:12 17:12   

  5:46  6:46  10:06 12:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 20:06   22:46 22:46   9:13 13:13 17:13 17:13   

  5:48  6:48  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 20:08   22:48 22:48   9:15 13:15 17:15 17:15   

  5:52  6:52  10:12 12:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 20:12   22:52 22:52   9:19 13:19 17:19 17:19   

  5:57  6:57  10:17 12:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 20:17   22:57 22:57   9:24 13:24 17:24 17:24   

  5:59  6:59  10:19 12:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 20:19 21:09 21:09 22:59 22:59   9:26 13:26 17:26 17:26 21:09 21:09

  6:01  7:01  10:21 12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 20:21 21:11 21:11 23:01 23:01   9:28 13:28 17:28 17:28 21:11 21:11

  6:04  7:04  10:24 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 20:24 21:14 21:14 23:04 23:04   9:31 13:31 17:31 17:31 21:14 21:14

  6:06  7:06  10:26 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 20:26 21:16 21:16 23:06 23:06   9:33 13:33 17:33 17:33 21:16 21:16

4:27 5:07 6:07 6:42 7:12 9:17 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:26 20:26 21:16 21:16   7:28 7:28 9:33 13:33 17:33 17:33 21:16 21:16

4:29 5:09 6:09 6:44 7:14 9:19 10:29 12:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:28 20:28 21:18 21:18   7:30 7:30 9:35 13:35 17:35 17:35 21:18 21:18

K 5:11 6:11 6:46 K 9:21 K K 13:26 K K K K K K K 21:20 21:20   K K K K K K 21:20 21:20

K 5:14 6:14 6:49 K 9:24 K K 13:29 K K K K K K K 21:23 21:23   K K K K K K 21:23 21:23

4:31 5:16 6:16 6:51 7:16 9:26 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:30 20:30 21:25 21:25   7:32 7:32 9:37 13:37 17:37 17:37 21:25 21:25

4:33 5:18 6:18 6:53 7:18 9:28 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:32 20:32 21:27 21:27   7:34 7:34 9:39 13:39 17:39 17:39 21:27 21:27

4:38 5:23 6:23 6:58 7:23 9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:37 20:37 21:32 21:32   7:39 7:39 9:44 13:44 17:44 17:44 21:32 21:32

4:39 5:24 6:24 6:59 7:24 9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:38 20:38 21:33 21:33   7:40 7:40 9:45 13:45 17:45 17:45 21:33 21:33

4:42 5:27 6:27 7:02 7:27 9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41 20:41 21:36 21:36   7:43 7:43 9:48 13:48 17:48 17:48 21:36 21:36

4:44 5:29 6:29 7:04 7:29 9:39 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:43 20:43 21:38 21:38   7:45 7:45 9:50 13:50 17:50 17:50 21:38 21:38

4:46 5:31 6:31 7:06 7:31 9:41 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:45 20:45 21:40 21:40   7:47 7:47 9:52 13:52 17:52 17:52 21:40 21:40

K 5:34 K K K K K K 13:49 K K K K K K K 21:43 21:43   K K K K K K 21:43 21:43

4:48 K 6:33 7:08 7:33 9:43 10:48 12:48 K 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:47 20:47 K K   7:49 7:49 9:54 13:54 17:54 17:54 K K

4:51 5:36 6:36 7:11 7:36 9:46 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:50 20:50 21:45 21:45   7:52 7:52 9:57 13:57 17:57 17:57 21:45 21:45
15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300
15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

db

a

6

+

bf

bf

ce

cf

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

688 Račiněves,Motorest rozc.

661 Roudnice n.L.,letiště h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

779 Martiněves

688 Račiněves,otočka

688 Račiněves

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,lázně

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

871 Peruc,Hřivčice

871 Peruc

871 Peruc,Černochov

884 Toužetín,Donín

874 Vrbno n.Lesy

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

881 Chlumčany,motorest

884 Toužetín,Sulec

884 Toužetín

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,U spravedlnosti

824 Cítoliby

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

687 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 151 111 113

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:15 13:15 15:15 17:15

K K 7:07 K K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 13:18 15:18 17:18

K K K J J J J J

K K K 10:10 13:20 13:20 15:20 17:20

K K K 10:11 13:21 13:21 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:23 13:23 15:23 17:23

l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:24 13:24 15:24 17:24

l5:25 l6:25 l7:15 10:17 13:27 13:27 15:27 17:27

l5:26 l6:26 K 10:18 13:28 13:28 15:28 17:28

5:27 6:27 K 10:19 13:29 13:29 15:29 17:29

  7:18  13:34 13:34 15:34  

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

603 Hlinná

603 Hlinná,Tlučeň

l

J

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

  7:24  13:36 13:36 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K K 17:34

5:30 6:30 7:30 10:25 K K K 17:35

5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 13:40 15:40 17:36

5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 13:43 15:43 17:39

5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 13:44 15:44 17:40

5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 13:46 15:46 17:42

5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 13:47 15:47 17:43

J J 7:39 J J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 13:49 15:49 17:45

5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 13:52 15:52 17:48

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlučeň

603 Hlinná

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

K

H

X

fc

fc

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 155 107 151 151 153 153 113 115 117 119 121 121 201 201 203 205 207 209 209 211 211

X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29   10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29   8:29 11:29 15:29   19:34 19:34

4:30 5:30 6:30   10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30   8:30 11:30 15:30   19:35 19:35

4:33 5:33 6:33   10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33   8:33 11:33 15:33   19:38 19:38

4:35 5:35 6:35   10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35   8:35 11:35 15:35   19:40 19:40

4:40 5:40 6:40   10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40   8:40 11:40 15:40   19:45 19:45

4:41 5:41 6:41   10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 6:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 18:41 19:46 19:46

4:43 5:43 6:43   10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 6:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 18:43 19:48 19:48

4:44 5:44 6:44   10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 6:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 18:44 19:49 19:49

4:46 5:46 6:46   10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 6:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 18:46 19:51 19:51

4:50 5:50 6:50   10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 18:50 6:50 6:50  11:50  18:50 18:50   

4:51 5:51 6:51 7:24 7:24 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 18:51 6:51 6:51  11:51  18:51 18:51   

4:52 5:52 6:52 7:25 7:25 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 18:52 6:52 6:52  11:52  18:52 18:52   

4:53 5:53 6:53 7:26 7:26 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 18:53 6:53 6:53  11:53  18:53 18:53   

4:54 5:54 6:54 7:27 7:27 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 18:54 6:54 6:54  11:54  18:54 18:54   

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

615 Michalovice

601 Litoměřice,Michalovická

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

625 Žitenice

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice,Skalice,Močidla

625 Žitenice,Skalice,ústav

625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

cf

db

fc

fc

K

H

X

6

+

ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 152 114 154 154 118 120 122 124 124 126 126 202 202 204 206 208 210 212 212

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04   13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04   19:09 19:09 7:09 7:09   12:04  19:09 19:09

5:00 6:00 7:30  11:05   13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05   19:10 19:10 7:10 7:10   12:05  19:10 19:10

5:01 6:01 7:31  11:06   13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06   19:11 19:11 7:11 7:11   12:06  19:11 19:11

5:02 6:02 7:32  11:07   13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07   19:12 19:12 7:12 7:12   12:07  19:12 19:12

5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 12:06 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:16 19:16 7:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16 19:16

K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 12:08 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:18 19:18 7:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18 19:18

5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 12:09 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:19 19:19 7:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19 19:19

5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 12:11 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:21 19:21 7:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21 19:21

5:12 6:12  10:12  12:12 12:12 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:22 19:22   8:17 11:17  15:17 19:22 19:22

5:17 6:17  10:17  12:17 12:17 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:27 19:27   8:22 11:22  15:22 19:27 19:27

5:19 6:19  10:19  12:19 12:19 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:29 19:29   8:24 11:24  15:24 19:29 19:29

5:22 6:22  10:22  12:22 12:22 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:32 19:32   8:27 11:27  15:27 19:32 19:32

5:23 6:23  10:23  12:23 12:23 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:33 19:33   8:28 11:28  15:28 19:33 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

625 Žitenice,Skalice

625 Žitenice,Skalice,Močidla

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

601 Litoměřice,Michalovická

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

cf

db

fc

fc

K

H

X

6

+

ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

6:18 6:18 12:03 12:03 16:03 16:03

6:20 6:20 12:05 12:05 16:05 16:05

6:22 6:22 12:07 12:07 16:07 16:07

6:26 6:26 12:11 12:11 16:11 16:11

6:27 6:27 12:12 12:12 16:12 16:12

6:29 6:29 12:14 12:14 16:14 16:14

6:36 6:36 12:21 12:21 16:21 16:21

6:40 6:40 12:25 12:25 16:25 16:25

10,800 10,800 10,800 32,400

10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

X

fc

fc

624 Staňkovice

162 Malečov,Rýdeč

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

7:09 7:09 12:29 12:29 16:29 16:29

7:13 7:13 12:33 12:33 16:33 16:33

7:20 7:20 12:40 12:40 16:40 16:40

7:22 7:22 12:42 12:42 16:42 16:42

7:23 7:23 K K K K

  12:43 12:43 16:43 16:43

  12:47 12:47 16:47 16:47

  12:49 12:49 16:49 16:49

  12:51 12:51 16:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200

7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýdeč

624 Staňkovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 115 151 151 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 203 205 207 209 211 211 213 213

2345bd2345bd X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6 6be 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HmZ HmZ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HmZ HmZ HO HO HO HO HO HO HO H H

0:36 0:36 4:59 5:59 6:59 7:59 9:09 9:59 11:59 12:57 12:57 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:59 21:59 0:36 0:36 7:59 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59

0:38 0:38 5:01 6:01 7:01 8:01 9:11 10:01 12:01 12:59 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:01 22:01 0:38 0:38 8:01 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01

0:40 0:40 5:03 6:03 7:03 8:03 9:13 10:03 12:03 13:01 13:01 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 22:03 0:40 0:40 8:03 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03

0:43 0:43 5:06 6:06 7:06 8:06 9:16 10:06 12:06 13:04 13:04 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 0:43 0:43 8:06 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06

0:49 0:49 5:12 6:12 7:12 8:12 9:22 10:12 12:12 13:10 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 0:49 0:49 8:12 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12

0:49 0:49 5:14 6:14 7:14 8:14 9:24 10:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14   0:49 0:49 8:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

0:51 0:51 5:16 6:16 7:16 8:16 9:26 10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16   0:51 0:51 8:17 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17

0:53 0:53 5:18 6:18 7:18 8:18 9:28 10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18   0:53 0:53 8:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19

0:57 0:57 5:22 6:22 7:22 8:22 9:32 10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22   0:57 0:57 8:23 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23

  5:23 6:23 7:23 8:23  10:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23       8:24 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

  5:25 6:25 7:25 8:25  10:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25       8:26 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26

  5:28 6:28 7:28 8:28  10:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28       8:29 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29

  5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29       8:30 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30

  5:31 6:31 7:31 8:31  10:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31       8:32 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

  5:33 6:33 K 8:33  K 12:33 K K K K 16:33 17:33 K K 19:33 19:33 20:33 20:33       8:34 8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

  K K 7:33 K  10:33 K 13:33 13:33 14:33 15:33 K K 18:33 18:33 K K K K       K K K K K K K K K

  5:36 6:36 7:36 8:36  10:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36       8:37 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

  K K K K  10:38 K K K K K K 17:38 K K K K K K       K K K K K K K K K

  5:39 6:39 7:39 8:39  10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39       8:40 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

  5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40       8:41 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41

  5:42 6:42 7:42 8:42  10:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42       8:43 8:43 10:43 14:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43

  5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43       8:44 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44

  5:47 6:47 7:47 8:47  10:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47         8:48 8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48

  5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48         8:49 8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49

  5:52 6:52 7:52 8:52  10:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52         8:53 8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53

                             11:01 15:01      

                             11:04 15:04      

                             11:07 15:07      

                             11:10 15:10      

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.

nejede 25.12., 1.1., 6.4., od 6.7. do 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.

nejede 26.12., 2.1. a 3.4.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

623 Chudoslavice

624 Staňkovice,mlýn

623 Staňkovice,rozc.

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Horní Týnec

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

be

K

H

X

2

3

4

5

6

+

bd

bd

O

m

ce

cf

db

fc

fc

Z

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 154 124 126 128 130 130 140 140 132 132 134 134 834 834 136 136 138 138 202 202 204 206 208 210 210 212 212

X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO HO HO H H

                              8:49 12:49  16:49 16:49   

                              8:52 12:52  16:52 16:52   

                              8:55 12:55  16:55 16:55   

                              8:57 12:57  16:57 16:57   

 5:03 6:03 6:57 8:03  11:03 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03     20:03 20:03       7:03 7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03

 5:07 6:07 7:01 8:07  11:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07     20:07 20:07       7:07 7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07

 5:08 6:08 7:02 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08     20:08 20:08       7:08 7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08

 5:12 6:12 7:06 8:12  11:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12     20:12 20:12       7:12 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

 5:12 6:12 7:09 8:12  11:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12     20:12 20:12       7:12 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13     20:13 20:13       7:13 7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13

 5:15 6:15 7:12 8:15  11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15     20:15 20:15       7:15 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15

 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16     20:16 20:16       7:16 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

 5:17 K K 8:17  K K K K K K K K K K     K K       K K K K K K K K K

 5:19 6:19 7:16 8:19  11:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19     20:19 20:19       7:19 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

 K K 7:19 K  K K K 14:22 14:22 15:22 K K 18:22 18:22     K K       K K K K K K K K K

 5:22 6:22 K 8:22  11:22 12:22 13:22 K K K 16:22 17:22 K K     20:22 20:22       7:22 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22

 5:24 6:24 7:21 8:24  11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24     20:24 20:24       7:24 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24

 5:26 6:26 7:23 8:26  11:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26     20:26 20:26       7:26 7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26

 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27     20:27 20:27       7:27 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

 5:30 6:30 7:27 8:30  11:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30     20:30 20:30       7:30 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30

 5:32 6:32 7:29 8:32  11:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32     20:32 20:32       7:32 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33     20:33 20:33       7:33 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33

 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33     20:33 20:33   21:33 21:33   7:33 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33

4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37   19:37 19:37 20:37 20:37   21:37 21:37   7:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37

4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39   19:39 19:39 20:39 20:39   21:39 21:39   7:39 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41   19:41 19:41 20:41 20:41   21:41 21:41   7:41 7:41 9:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41

4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43  . 18:43 18:43 19:43 19:43  . 20:43 20:43 21:43 21:43 23:00 23:00 7:43 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43

4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 17:49   18:49 18:49 19:49 19:49   20:49 20:49 21:49 21:49 23:06 23:06 7:49 7:49 9:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 17:52   18:52 18:52 19:52 19:52   20:52 20:52 21:52 21:52 23:09 23:09 7:52 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54   18:54 18:54 19:54 19:54   20:54 20:54 21:54 21:54 23:11 23:11 7:54 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54

4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56   18:56 18:56 19:56 19:56   20:56 20:56 21:56 21:56 23:13 23:13 7:56 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

621 Třebušín,Horní Týnec

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

623 Staňkovice,rozc.

624 Staňkovice,mlýn

623 Chudoslavice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

SOBOTA + NEDĚLE

.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

625 Žitenice

ce

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

K

H

X

6

+

cf

db

fc

fc

O

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 109 111 113 115 117 119 119 121 121

X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H

5:47   11:17 12:42 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 22:17 22:17

5:49   11:19 12:44 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 22:19 22:19

5:51   11:21 12:46 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 22:21 22:21

5:55   11:25 12:50 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 22:25 22:25

5:56   11:26 12:51 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 22:26 22:26

5:58   11:28 12:53 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 22:28 22:28

6:01   11:31 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 22:31 22:31

6:02   11:32 12:57 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 22:32 22:32

6:04   11:34 12:59 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 22:34 22:34

6:06   11:36 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 22:36 22:36

6:11 7:29 7:29 11:41 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11     

6:13 7:31 7:31 11:43 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13     

6:15 7:33 7:33 11:45 13:10 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15     

6:17 7:35 7:35 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17     

6:17 7:37 7:37 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l     

6:20 7:40 7:40 11:50 13:15 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20      

6:21 7:41 7:41 11:51 13:16 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21      

6:23 7:43 7:43 11:53 13:18 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23      

6:24 7:44 7:44 11:54 13:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24      

6:25 7:45 7:45 11:55 13:20 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25      

6:27 7:47 7:47 11:57 13:22 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27      

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

628 Býčkovice

638 Horní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice,Horní Chobolice

635 Liběšice,Trnobrany

l

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

H

X

db

fc

fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 114 154 154 118 120 124 126 126 128 128

X X X X Xfc X X Xfc Xfc X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:29 5:29 6:29 8:29 8:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 17:29     

 4:30 5:30 6:30 8:30 8:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 17:30     

 4:31 5:31 6:31 8:31 8:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 17:31     

 4:32 5:32 6:32 8:32 8:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 17:32     

 4:34 5:34 6:34 8:34 8:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 17:34     

 4:35 5:35 6:35 8:35 8:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:35     

 4:38 5:38 6:38 8:38 8:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38     

 4:40 5:40 6:40 8:40 8:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 17:40     

 4:42 5:42 6:42 8:42 8:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 17:42     

 4:44 5:44 6:44 8:44 8:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44     

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 8:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 19:19 22:39 22:39

4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 8:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 19:21 22:41 22:41

4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 8:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 19:23 22:43 22:43

4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 8:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 19:24 22:44 22:44

4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 8:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 19:27 22:47 22:47

4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 8:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 19:29 22:49 22:49

4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 9:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 19:30 22:50 22:50

4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 9:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 19:34 22:54 22:54

4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 9:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 19:36 22:56 22:56

4:38 5:08 6:08  9:08 9:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 19:38 22:58 22:58

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Horní Chobolice

627 Liběšice,Mladé

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Dolní Řepčice

638 Horní Řepčice

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

db

fc

fc

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 111 113 117 117

X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H

4:48 5:48  12:46 14:48 16:48   

4:50 5:50  12:48 14:50 16:50   

4:52 5:52  12:50 14:52 16:52   

4:54 5:54  12:52 14:54 16:54   

4:56 5:56 7:34 12:54 14:56 16:56   

4:57 5:57 7:35 12:55 14:57 16:57   

4:58 5:58 7:36 12:56 14:58 16:58   

5:01 6:01 7:39 12:59 15:01 17:01   

5:03 6:03 7:41 13:01 15:03 17:03   

K K 7:42 13:02 K K   

K K 7:43 13:03 K K   

5:05 6:05 7:45 13:05 15:05 17:05   

5:06 6:06 7:46 13:06 15:06 17:06   

5:08 6:08 7:48 13:08 15:08 17:08   

5:09 6:09 7:49 13:09 15:09 17:09   

5:11 6:11 7:51 13:11 15:11 17:11   

5:12 6:12 7:52 13:12 15:12 17:12   

5:13 6:13 7:53 13:13 15:13 17:13   

5:16 6:16 7:56 13:16 15:16 17:16 21:16 21:16

5:17 6:17 7:57 13:17 15:17 17:17 21:17 21:17

5:19 6:19 7:59 13:19 15:19 17:19 21:19 21:19

5:20 6:20 8:00 13:20 15:20 17:20 21:20 21:20

5:22 6:22 8:02 13:22 15:22 17:22 21:22 21:22

5:24 6:24 8:04 13:24 15:24 17:24 21:24 21:24

5:26 6:26 8:06 13:26 15:26 17:26 21:26 21:26

5:28 6:28 8:08 13:28 15:28 17:28 21:28 21:28

5:29 6:29 8:09 13:29 15:29 17:29 21:29 21:29

5:31 6:31 8:11 13:31 15:31 17:31 21:31 21:31

5:36 6:36  13:36 15:36 17:36 21:36 21:36

5:38 6:38  13:38 15:38 17:38   

5:39 6:39  13:39 15:39 17:39   

5:43 6:43  13:43 15:43 17:43   

29,900 29,900 21,200 31,200 29,900 29,900 12,200 184,200

29,900 29,900 21,200 31,200 29,900 29,900 12,200 184,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,školka

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

654 Hoštka,žel.st.

654 Hoštka

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,zdymadla

651 Štětí,záv.

651 Štětí,centrum

651 Štětí,aut.nádr.

X

db

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 114 116 116 118 118

X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H

6:13  12:13 14:13 16:13 18:13 18:13   

6:17  12:17 14:17 16:17 18:17 18:17   

6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 22:20 22:20

6:22 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22 22:22 22:22

6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 22:23 22:23

6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 22:25 22:25

6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27 22:27 22:27

6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 22:28 22:28

6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 22:30 22:30

6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 22:32 22:32

6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 22:34 22:34

6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 22:36 22:36

6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 22:37 22:37

6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 22:39 22:39

6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 22:40 22:40

6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42   

6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43   

6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44   

6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46   

6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47   

6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49   

6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50   

K K 12:52 K K K K   

K K 12:53 K K K K   

6:52 8:52 12:54 14:52 16:52 18:52 18:52   

6:54 8:54 12:56 14:54 16:54 18:54 18:54   

6:57 8:57 12:59 14:57 16:57 18:57 18:57   

6:58 8:58 13:00 14:58 16:58 18:58 18:58   

6:59 8:59 13:01 14:59 16:59 18:59 18:59   

7:01 9:01 13:03 15:01 17:01 19:01 19:01   

7:03 9:03 13:05 15:03 17:03 19:03 19:03   

7:05 9:05 13:07 15:05 17:05 19:05 19:05   

7:07 9:07 13:09 15:07 17:07 19:07 19:07   

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,B.Němcové

651 Štětí,centrum

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,zdymadla

654 Hoštka,Na vyhlídce

654 Hoštka

654 Hoštka,žel.st.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,školka

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

Litoměřice,Na mýtě

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

db

601

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 153 153 115 117 119 121 125 125

X X X X X Xfc Xfc X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H

5:06 6:06 6:51 7:11 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56 20:56

5:08 6:08 6:53 7:13 11:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58 20:58

5:10 6:10 6:55 7:15 11:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00 21:00

5:12 6:12 6:57 7:17 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02 21:02

5:14 6:14 6:59 7:19 11:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04 21:04

5:16 6:16 7:01 7:21 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06 21:06

5:17 6:17 7:02 7:22 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07 21:07

5:18 6:18 7:03 7:23 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:08 21:08

5:22 6:22 7:07 7:27 11:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:12 21:12

5:24 6:24 7:09 7:29 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:13 21:13

5:25 6:25   11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25   

5:26 6:26   11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26   

5:28 6:28   11:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28   

5:31 6:31   11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31   

5:33 6:33   11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33   

5:36 6:36   11:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36   

5:39 6:39   11:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39   

5:41 6:41   11:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41   

5:43 6:43   11:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43   

5:45 6:45   11:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45   

5:47 6:47   11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47   

5:50 6:50   11:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50   

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,ústav

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

fc

653 Štětí,Radouň

H

X

db

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 152 114 116 120 120

X X X X Xfc Xfc X X X Xdb

H H H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05   

5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08   

5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10   

5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12   

5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 14:14 15:14 16:14   

5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16   

5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19   

5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 14:22 15:22 16:22   

5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24   

5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27   

5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29   

5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30   

5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31   

5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31 22:41 22:41

5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 14:33 15:33 16:33 22:43 22:43

5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 22:47 22:47

5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 14:38 15:38 16:38 22:48 22:48

5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40 22:50 22:50

5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 14:42 15:42 16:42 22:52 22:52

5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 14:44 15:44 16:44 22:54 22:54

5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 22:56 22:56

5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 14:48 15:48 16:48 22:58 22:58

5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 23:00 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

626 Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

672 Křešice,ústav

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

db

fc

fc

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 155 155 157 157 159 159

X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

6:20 7:10 7:10 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:48 13:48 14:38 14:38

6:22 K K 11:00 12:22 12:22 K K 13:50 13:50 14:40 14:40

6:24 K K 11:02 12:24 12:24 K K l13:52 l13:52 14:42 14:42

6:26 K K 11:04 12:26 12:26 K K l13:54 l13:54 14:44 14:44

6:28 K K K 12:28 12:28 K K   K K

6:29 K K K 12:29 12:29 K K   K K

6:30 K K K 12:30 12:30 K K   K K

K 7:12 7:12 K K K 13:30 13:30   K K

K 7:14 7:14 K K K 13:32 13:32   K K

K 7:16 7:16 K K K 13:34 13:34   K K

K 7:18 7:18 K K K 13:36 13:36   K K

K 7:20 7:20 K K K 13:38 13:38   K K

K 7:23 7:23 K K K 13:41 13:41   K K

K 7:24 7:24 K K K 13:42 13:42   K K

K 7:26 7:26 K K K 13:44 13:44   K K

K 7:28 7:28 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46

K   11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48

K   11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49

K   11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52

K   11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55

K   l11:17 K K l13:57 l13:57   l14:57 l14:57

K   11:19 K K 13:59 13:59     

K   11:23 K K 14:03 14:03     

K   11:26 K K 14:06 14:06     

K   11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Vinné

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Kotelice

Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

627 Liběšice,Dolní Nezly

K

H

X

fc

fc

l

627



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 152 154 154 156 156

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H

 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   

 6:35 K 12:35 12:35 K K   

 6:38 K 12:38 12:38 K K   

 6:41 K 12:41 12:41 K K   

 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 Z6:47 K Z12:47 Z12:47 K K   

4:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01

4:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04

4:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07

4:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08

4:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10

K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12

K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14

K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15

K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18

K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20

K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22

K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24

K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26

K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K

K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K

K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K

5:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K

5:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K

5:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

621 Třebušín,Kotelice

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

621 Třebušín

622 Ploskovice,Vinné

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

628 Býčkovice

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

fc

fc

Z

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 141 141 105 153 153 143 143 155 155 145 145 111 113 201 203 205

X Xfc Xfc Xec Xec X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xec Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:19 6:34 6:34 11:04 13:09 13:09 13:34 13:34 14:24 14:24 14:34 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34

5:37 6:22 6:22 6:37 6:37 11:07 13:12 13:12 13:37 13:37 14:27 14:27 14:37 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37

5:39 6:24 6:24 6:39 6:39 11:09 13:14 13:14 13:39 13:39 14:29 14:29 14:39 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39

5:41 6:26 6:26 6:41 6:41 11:11 13:16 13:16 13:41 13:41 14:31 14:31 14:41 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41

5:43 6:28 6:28 6:43 6:43 11:13 13:18 13:18 13:43 13:43 14:33 14:33 14:43 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43

5:45 6:30 6:30 6:45 6:45 11:15 13:20 13:20 13:45 13:45 14:35 14:35 14:45 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45

5:46 6:31 6:31 6:46 6:46 11:16 13:21 13:21 13:46 13:46 14:36 14:36 14:46 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46

5:47 6:32 6:32 6:47 6:47 11:17 13:22 13:22 13:47 13:47 14:37 14:37 14:47 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47

K K K K K K 13:24 13:24 K K 14:39 14:39 K K K K K K K

K K K K K 11:18 K K 13:48 13:48 K K 14:48 14:48 15:48 16:48 9:49 13:49 17:49

K K K K K 11:19 13:28 13:28 13:49 13:49 14:43 14:43 14:49 14:49 15:49 16:49 9:50 13:50 17:50

K K K K K 11:20 13:29 13:29 13:50 13:50 14:44 14:44 14:50 14:50 15:50 16:50 9:51 13:51 17:51

5:49 6:34 6:34 6:49 6:49 11:21 13:31 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:51 14:51 15:51 16:51 9:53 13:53 17:53

5:51 6:36 6:36 6:51 6:51 11:23 13:33 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:53 14:53 15:53 16:53 9:55 13:55 17:55

5:52 6:37 6:37 6:52 6:52 11:24 13:34 13:34 13:54 13:54 14:49 14:49 14:54 14:54 15:54 16:54 9:56 13:56 17:56

 6:37 6:37    13:35 13:35   14:50 14:50        

 6:38 6:38    13:36 13:36   14:51 14:51        

 K K    13:39 13:39   14:54 14:54        

 K K    13:41 13:41   14:56 14:56        

 K K    13:43 13:43   14:58 14:58        

 6:40 6:40    13:45 13:45   15:00 15:00        

 6:42 6:42    13:47 13:47   15:02 15:02        

 6:43 6:43    13:48 13:48   15:03 15:03        

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

617 Žalhostice,žel.zast.

617 Žalhostice

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

615 Michalovice

612 Malíč

613 Kamýk,rozc.

614 Libochovany,Řepnice

614 Libochovany,točna

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

ec

ec

fc

fc

K

H

X

6

+

eb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 152 152 108 154 154 144 144 146 146 156 156 114 202 204 206

X X Xec Xec Xfc Xfc X Xfc Xfc Xec Xec Xec Xec Xfc Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:48 6:48  13:48 13:48     15:03 15:03     

    6:50 6:50  13:50 13:50     15:05 15:05     

    6:52 6:52  13:52 13:52     15:07 15:07     

    6:55 6:55  K K     K K     

    6:57 6:57  K K     K K     

    6:59 6:59  K K     K K     

    7:02 7:02  13:54 13:54     15:09 15:09     

    7:03 7:03  13:55 13:55     15:10 15:10     

4:59 5:54 6:59 6:59 7:04 7:04 11:29 13:56 13:56 13:59 13:59 14:59 14:59 15:11 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59

5:00 5:55 7:00 7:00 7:05 7:05 11:30 13:57 13:57 14:00 14:00 15:00 15:00 15:12 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00

5:02 5:57 7:02 7:02 7:07 7:07 11:32 13:59 13:59 14:02 14:02 K K K K 16:02 10:02 14:02 18:02

5:04 5:59 7:04 7:04 7:09 7:09 11:34 14:01 14:01 14:04 14:04 K K K K 16:04 10:04 14:04 18:04

5:05 6:00 7:05 7:05 7:10 7:10 11:35 14:02 14:02 14:05 14:05 K K K K 16:05 10:05 14:05 18:05

5:06 6:01 7:06 7:06 K K 11:36 14:03 14:03 14:06 14:06 K K K K 16:06 10:06 14:06 18:06

K K K K 7:14 7:14 K K K K K 15:02 15:02 15:14 15:14 K K K K

5:08 6:03 7:08 7:08 7:16 7:16 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08

5:08 6:03 7:08 7:08 7:23 7:23 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08

5:09 6:04 7:09 7:09 7:24 7:24 11:39 14:06 14:06 14:09 14:09 15:05 15:05 15:17 15:17 16:09 10:09 14:09 18:09

5:10 6:05 7:10 7:10 7:25 7:25 11:40 14:07 14:07 14:10 14:10 15:06 15:06 15:18 15:18 16:10 10:10 14:10 18:10

5:12 6:07 7:12 7:12 7:27 7:27 11:42 14:09 14:09 14:12 14:12 15:08 15:08 15:20 15:20 16:12 10:12 14:12 18:12

5:14 6:09 7:14 7:14 7:29 7:29 11:44 14:11 14:11 14:14 14:14 15:10 15:10 15:22 15:22 16:14 10:14 14:14 18:14

5:16 6:11 7:16 7:16 7:31 7:31 11:46 14:13 14:13 14:16 14:16 15:12 15:12 15:24 15:24 16:16 10:16 14:16 18:16

5:18 6:13 7:18 7:18 7:33 7:33 11:48 14:15 14:15 14:18 14:18 15:14 15:14 15:26 15:26 16:18 10:18 14:18 18:18

K K K K 7:37 7:37 K K K K K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:21 7:40 7:40 11:51 14:18 14:18 14:21 14:21 15:17 15:17 15:29 15:29 16:21 10:21 14:21 18:21

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,točna

614 Libochovany,Řepnice

613 Kamýk,rozc.

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,u hřiště

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

K

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,chladírny

617 Žalhostice

617 Žalhostice

617

ec

fc

fc

H

X

6

+

eb

ec

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 109 111 113 115 115

X X X Xfc Xfc X X X X Xdb

H H H H H H H H H H

5:13 6:48 10:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 18:11

5:16 6:51 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 18:14

K K J J J J J J J J

K K 10:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 18:16

K K 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 18:17

K K 10:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 18:19

5:18 6:53 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 18:21

K K 10:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 18:23

K K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 18:24

J J 10:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 18:26

5:26 7:01 10:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 18:27

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

H

X

db

fc

fc

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

613 Kamýk

J

K

601 Litoměřice,předměstí

619 Miřejovice,váha

619 Miřejovice

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

629 Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 152 152 112 114 116

X X X X X Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H H

4:38 5:28 7:02 7:08 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28

4:39 5:29 7:03 7:09 10:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29

4:41 5:31 7:05 7:11 10:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31

4:42 5:32 7:06 7:12 10:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32

4:44 5:34 7:08 7:14 10:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34

4:46 5:36 7:10 7:16 10:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36

4:48 5:38 7:12 7:18 10:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38

4:49 5:39 7:13 7:19 10:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39

J J 7:14 7:20 J J J J J J

4:51 5:41 7:15 7:21 10:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41

4:54 5:44 7:18 7:24 10:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X

fc

fc

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

H

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

619 Miřejovice,váha

601 Litoměřice,předměstí

601 Litoměřice,Kamýcká

613 Kamýk

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

619 Miřejovice

629 Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155 157 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H

  12:54 12:54     

7:19 7:19 12:56 12:56 14:25 14:25 16:23 16:23

7:21 7:21 Z12:58 Z12:58 Z14:27 Z14:27 Z16:25 Z16:25

7:23 7:23 Z13:00 Z13:00 Z14:29 Z14:29 Z16:27 Z16:27

7:24 7:24 Z13:01 Z13:01 Z14:30 Z14:30 Z16:28 Z16:28

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

630 Úštěk-Úštěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

fc

fc

Z

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

631 Úštěk,Lukov

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156 158 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H

7:26 7:26 Z13:02 Z13:02 Z14:30 Z14:30 Z16:28 Z16:28

7:27 7:27 Z13:03 Z13:03 Z14:31 Z14:31 Z16:29 Z16:29

7:29 7:29 K K Z14:33 Z14:33 K K

7:31 7:31 K K 14:35 14:35 K K

  13:06 13:06   16:32 16:32

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

630 Úštěk,Lukov-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

631 Úštěk,sídliště

Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

K

H

X

fc

fc

Z

631



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153

Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H

14:03 14:03 16:03 16:03

14:04 14:04 16:04 16:04

14:05 14:05 16:05 16:05

14:06 14:06 16:06 16:06

14:09 14:09 16:09 16:09

14:11 14:11 16:11 16:11

14:14 14:14 16:14 16:14

14:16 14:16 16:16 16:16

14:17 14:17 16:17 16:17

14:18 14:18 16:18 16:18

14:19 14:19 16:19 16:19

14:20 14:20 16:20 16:20

9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Srdov

642 Úštěk,Hradec

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

H

X

fc

fc

641

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

7:04 7:04 14:22 14:22 16:22 16:22

7:05 7:05 14:23 14:23 16:23 16:23

7:06 7:06 14:24 14:24 16:24 16:24

7:07 7:07 14:25 14:25 16:25 16:25

7:08 7:08     

7:10 7:10     

7:13 7:13     

7:15 7:15     

7:18 7:18     

7:19 7:19     

7:20 7:20     

7:22 7:22     

9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice,Srdov

635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

H

X

fc

fc

635

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 153 153 109 111 201 201 203 205 207 207 209 209

X X X Xfc Xfc X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H

4:07 6:07 9:07 13:10 13:10  17:00   9:07 13:07   17:07 17:07

4:09 6:09 9:09 13:12 13:12 15:08 17:02   9:09 13:09   17:09 17:09

4:14 6:14 9:14 13:17 13:17 15:13 17:07   9:14 13:14   17:14 17:14

4:18 6:18 9:18 13:21 13:21 15:17 17:11   9:18 13:18   17:18 17:18

4:20 6:20 9:20 13:23 13:23 15:19 17:13   9:20 13:20   17:20 17:20

4:21 6:21 9:21 13:24 13:24 15:20 17:14   9:21 13:21   17:21 17:21

4:23 6:23 9:23 13:26 13:26 15:22 17:16   9:23 13:23   17:23 17:23

4:26 6:26 9:26 13:29 13:29 15:25 17:19   9:26 13:26   17:26 17:26

4:27 6:27 9:27 13:30 13:30 15:26 17:20   9:27 13:27   17:27 17:27

4:29 6:29 9:29 13:32 13:32 15:28 17:22   9:29 13:29   17:29 17:29

4:31 K 9:31 K K K K 5:11 5:11 9:31 13:31 17:11 17:11 17:31 17:31

4:34 6:31 9:34 13:34 13:34 15:30 17:24 5:14 5:14 9:34 13:34 17:14 17:14 17:34 17:34

4:36 6:33 9:36 13:36 13:36 15:32 17:26 5:16 5:16 9:36 13:36 17:16 17:16 17:36 17:36

4:38 6:35 9:38 13:38 13:38 15:34 17:28 5:18 5:18 9:38 13:38 17:18 17:18 17:38 17:38

4:40 6:37 9:40 13:40 13:40 15:36 17:30 5:20 5:20 9:40 13:40 17:20 17:20 17:40 17:40

K 6:39 K K K 15:38 17:32 K K K K K K K K

K 6:43 K K K Z15:39 Z17:33 K K K K K K K K

K 6:46 K K K Z15:40 Z17:34 K K K K K K K K

K 6:47 K K K Z15:41 Z17:35 K K K K K K K K

4:42 6:50 9:42 13:42 13:42 15:42 17:36 5:22 5:22 9:42 13:42 17:22 17:22 17:42 17:42

4:45 6:53 9:45 13:45 13:45 15:45 17:39 5:25 5:25 9:45 13:45 17:25 17:25 17:45 17:45

4:45 6:53 9:45 13:45 13:45 15:45 17:45   9:45 13:45   17:45 17:45

4:47 6:55 9:47 13:47 13:47 15:47 17:47   9:47 13:47   17:47 17:47

4:49 6:57 9:49 13:49 13:49 15:49 17:49   9:49 13:49   17:49 17:49

4:51 6:59 9:51 13:51 13:51 15:51 17:51   9:51 13:51   17:51 17:51

K 7:01 K K K K K   K K   K K

4:53 7:03 9:53 13:53 13:53 15:53 17:53   9:53 13:53   17:53 17:53

4:54 7:04 9:54 13:54 13:54 15:54 17:54   9:54 13:54   17:54 17:54

4:56 7:06 9:56 13:56 13:56 15:56 17:56   9:56 13:56   17:56 17:56

5:01 K 10:01 14:01 14:01 16:01 18:01   10:01 14:01   18:01 18:01

5:03 K 10:03 14:03 14:03 16:03 18:03   10:03 14:03   18:03 18:03

5:04 K 10:04 14:04 14:04 16:04 18:04   10:04 14:04   18:04 18:04

5:08 l7:08 10:08 14:08 14:08 16:08 18:08   10:08 14:08   18:08 18:08

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,Ostré

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň g

Hoštka,Na vyhlídce g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Čakovice g

654 Hoštka,Velešice g

X

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,centrum g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,nám. g

654

Z

l

6

+

ce

cf

fc

fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 156 156 112 114 116 116 202 202 204 206 208 210 210

X X Xfc Xfc X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H HO H H H H

 6:48   14:48 16:48 19:48 19:48   7:48 11:48 15:48   

 6:52   14:52 16:52 19:52 19:52   7:52 11:52 15:52   

 6:55 12:35 12:35 14:55 16:55 19:55 19:55   7:55 11:55 15:55   

 6:57 12:37 12:37 14:57 16:57 19:57 19:57   7:57 11:57 15:57   

 6:58 12:37 12:37 14:58 16:58 19:58 19:58   7:58 11:58 15:58   

 7:00 12:39 12:39 15:00 17:00 20:00 20:00   8:00 12:00 16:00   

 7:02 12:41 12:41 15:02 17:02 20:02 20:02   8:02 12:02 16:02   

 7:03 12:42 12:42 15:03 17:03 20:03 20:03   8:03 12:03 16:03   

 K 12:44 12:44 K K K K   K K K   

 7:05 12:45 12:45 15:05 17:05 20:05 20:05   8:05 12:05 16:05   

 7:07 12:47 12:47 15:07 17:07 20:07 20:07   8:07 12:07 16:07   

 7:09 12:49 12:49 15:09 17:09 20:09 20:09   8:09 12:09 16:09   

5:31 7:11 12:51 12:51 15:11 17:11 20:11 20:11 6:26 6:26 8:11 12:11 16:11 18:26 18:26

K K 12:54 12:54 15:14 17:14 K K K K K K K K K

K K Z12:55 Z12:55 l15:15 l17:15 K K K K K K K K K

K K Z12:56 Z12:56 l15:16 l17:16 K K K K K K K K K

K K Z12:57 Z12:57 l15:17 l17:17 K K K K K K K K K

5:34 7:14 12:58 12:58 15:18 17:18 20:14 20:14 6:29 6:29 8:14 12:14 16:14 18:29 18:29

5:36 7:16 13:00 13:00 15:20 17:20 20:16 20:16 6:31 6:31 8:16 12:16 16:16 18:31 18:31

5:38 7:18 13:02 13:02 15:22 17:22 20:18 20:18 6:33 6:33 8:18 12:18 16:18 18:33 18:33

5:38 7:18 13:04 13:04 15:28 17:28 20:18 20:18 6:33 6:33 8:18 12:18 16:18 18:33 18:33

5:40 7:20 13:06 13:06 15:30 17:30 20:20 20:20 6:35 6:35 8:20 12:20 16:20 18:35 18:35

5:42 7:22 13:08 13:08 15:32 17:32 20:22 20:22 6:37 6:37 8:22 12:22 16:22 18:37 18:37

K K K K K K 20:25 20:25 6:40 6:40 8:25 12:25 16:25 18:40 18:40

5:44 7:24 13:10 13:10 15:34 17:34 20:27 20:27   8:27 12:27 16:27   

5:46 7:26 13:12 13:12 15:36 17:36 20:29 20:29   8:29 12:29 16:29   

5:47 7:27 13:13 13:13 15:37 17:37 20:30 20:30   8:30 12:30 16:30   

5:50 7:30 13:16 13:16 15:40 17:40 20:33 20:33   8:33 12:33 16:33   

5:52 7:32 13:18 13:18 15:42 17:42 20:35 20:35   8:35 12:35 16:35   

5:53 7:33 13:19 13:19 15:43 17:43 20:36 20:36   8:36 12:36 16:36   

5:55 7:35 13:21 13:21 15:45 17:45 20:38 20:38   8:38 12:38 16:38   

5:59 7:39 13:25 13:25 15:49 17:49 20:42 20:42   8:42 12:42 16:42   

6:04 7:44 13:30 13:30 15:54 17:54 20:47 20:47   8:47 12:47 16:47   

6:06 7:46   15:56 17:56      12:49    

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 352,600

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 352,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

633 Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,B.Němcové g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,Velešice g

653 Štětí,Čakovice g

653 Štětí,Radouň g

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice,Střížovice

Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

K

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

631 Úštěk,Ostré

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634

O

H

X

6

+

ce

cf

db

fc

fc

Z

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 201 203

X X X X X X X X 6+ 6+

H H H H H H H H H H

 6:00  Z7:09 13:44 15:44 17:44 18:44   

 6:05  K K K K K 6:14 18:14

 6:07  K K K K K 6:16 18:16

 K  K 13:48 15:48 17:48 18:48 K K

 6:09  7:15 13:50 15:50 17:50 18:50 6:18 18:18

 6:10  7:16 13:51 15:51 17:51 18:51 6:19 18:19

5:25 6:11  7:17 13:52 15:52 17:52 18:52 6:20 18:20

5:29 K 6:51 7:21 K K K K 6:24 18:24

 6:16 6:52  13:57 15:57 17:57 18:57   

 6:19 6:55  14:00 16:00 18:00 19:00   

 6:21 K  14:02 16:02 18:02 19:02   

  6:55  14:05 16:05 18:05 19:05   

  6:57  14:07 16:07 18:07 19:07   

  6:59  14:09 16:09 18:09 19:09   

2,600 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,200

2,600 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,B.Němcové

651 Štětí,centrum

651 Štětí,prádelna

651 Štětí,žel.přejezd

653 Štětí,Radouň

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

Z

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Újezd

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

K

H

X

6

+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 202 204

X X X X X X X 6+ 6+

H H H H H H H H H

4:41  7:11 14:11 16:11 18:11 19:11   

4:43  7:13 14:13 16:13 18:13 19:13   

4:45  7:15 14:15 16:15 18:15 19:15   

4:48 6:23 7:18 K K K K   

4:51 6:26 7:21 14:15 16:15 18:15 19:15   

4:54 6:29 7:24 14:18 16:18 18:18 19:18   

K K K K K K K 5:26 17:26

4:58 6:33 7:28 14:23 16:23 18:23 19:23 5:30 17:30

   14:24 16:24 18:24 19:24 5:31 17:31

   14:25 16:25 18:25 19:25 5:32 17:32

   14:27 16:27 18:27 19:27 5:34 17:34

   K K K K 5:36 17:36

   14:31 16:31 18:31 19:31   

10,600 6,400 10,600 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 83,600

10,600 6,400 10,600 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 83,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

634 Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Chcebuz

Štětí,prádelna

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

Štětí,Hněvice,žel.st.

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

651 Štětí,centrum

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,záv.

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,žel.přejezd

651

H

X

6

+

651



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 127 127 201 201

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35   6:49 8:35  12:35  14:35  16:35 17:35       

4:37   6:51 8:37  12:37 13:37 14:37  16:37 17:37       

4:38   6:52 8:38  12:38 13:38 14:38  16:38 17:38       

4:41   6:55 8:41  12:41 13:41 14:41  16:41 17:41       

4:43   6:57 8:43  12:43 13:43 14:43  16:43 17:43       

4:45   6:59 8:45  12:45 13:45 14:45  16:45 17:45       

4:47   7:01 8:47  12:47 13:47 14:47  16:47 17:47       

K   7:02 K  K K K  K K       

K   7:05 K  K K K  K K       

4:48   7:08 8:48  12:48 13:48 14:48  16:48 17:48       

4:51   7:11 8:51  12:51 13:51 14:51  16:51 17:51   20:51 20:51 20:51 20:51

4:53   7:13 8:53  12:53 13:53 14:53  16:53 17:53   20:53 20:53 20:53 20:53

4:55   7:15 8:55  12:55 13:55 14:55  16:55 17:55   20:55 20:55 20:55 20:55

5:00 6:00  7:20 9:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 21:00 21:00

5:02 6:02  7:22 9:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 21:02 21:02

5:03 6:03  7:23 9:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 21:03 21:03

5:05 6:05  7:25 9:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 21:05 21:05 21:05 21:05

5:07 6:07  7:27 9:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 21:07 21:07

5:08 6:08   9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 21:08 21:08

J J   J J J J J J J J J J J J J J

5:12 6:12   9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 21:12 21:12

5:14  6:44  9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14   21:14 21:14 21:14 21:14

5:16  6:46  9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   21:16 21:16 21:16 21:16

5:18  6:48  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18   21:18 21:18 21:18 21:18

5:20  6:50  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   21:20 21:20 21:20 21:20

5:22  6:52  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22   21:22 21:22 21:22 21:22

5:28  6:58  9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   21:28 21:28 21:28 21:28

5:32  7:02  9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32   21:32 21:32 21:32 21:32

5:33  7:03  9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   21:33 21:33 21:33 21:33

5:35  7:05  9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35   21:35 21:35 21:35 21:35

5:37  7:07  9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37   21:37 21:37 21:37 21:37

5:40  7:10  9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40   21:40 21:40 21:40 21:40

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 31.12.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,údolí

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Rochov

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

658 Horní Počaply f

658 Horní Počaply,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

685 Krabčice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

bf

db

a

J

K

H

X

+

bf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118 120 122 122 124 124 126 126 202 202

X X X X X X X X Xfc Xfc X X Xdb X Xdb X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:06 6:16 7:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 18:16   22:06 22:06 21:46 21:46

5:08 6:18 7:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 18:18   22:08 22:08 21:48 21:48

5:10 6:20 7:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20   22:10 22:10 21:50 21:50

5:12 6:22 7:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 18:22   22:12 22:12 21:52 21:52

5:13 6:23 7:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 18:23   22:13 22:13 21:53 21:53

5:17 6:27 7:27  12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27 18:27   22:17 22:17 21:57 21:57

5:23 6:33 7:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 18:33   22:23 22:23 22:03 22:03

5:25 6:35 7:35  12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 18:35   22:25 22:25 22:05 22:05

5:27 6:37 7:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37   22:27 22:27 22:07 22:07

5:29 6:39 7:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 18:39 18:39   22:29 22:29 22:09 22:09

5:31 6:41 7:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 18:41   22:31 22:31 22:11 22:11

5:33 6:43  9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 22:33 22:33 22:13 22:13

J J  J J J J J J J J J J J J J J J J

5:38 6:48  9:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:38 22:38 22:18 22:18

5:39 6:49  9:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 22:39 22:39 22:19 22:19

5:41 6:51  9:51 12:51 13:51 14:51 15:51 l16:51 l16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 22:41 22:41 22:21 22:21

5:43 6:53  9:53 12:53 13:53 14:53 15:53 l16:53 l16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 22:43 22:43 22:23 22:23

5:44 6:54  9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 l16:54 l16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 22:44 22:44 22:24 22:24

5:46 6:56  9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 l16:56 l16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:46 22:46 22:26 22:26

5:51 7:01  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01   18:01   20:01 20:01 l22:51 l22:51 l22:31 l22:31

5:53 7:03  10:03 13:03 14:03 15:03 16:03   18:03   20:03 20:03 l22:53 l22:53 l22:33 l22:33

5:55 7:05  10:05 13:05 14:05 15:05 16:05   18:05   20:05 20:05 l22:55 l22:55 l22:35 l22:35

K K  K K 14:08 K K   K         

K K  K K l14:11 K K   K         

5:58 7:08  10:08 13:08 14:14 15:08 16:08   18:08         

5:59 7:09  10:09 13:09 14:15 15:09 16:09   18:09         

6:01 7:11  10:11 13:11 14:17 15:11 16:11   18:11         

6:03 7:13  10:13 13:13 14:19 15:13 16:13   18:13         

6:05 7:15  10:15 13:15 14:21 15:15 16:15   18:15         

6:08 7:18  10:18 13:18 14:24 15:18 16:18   18:18         

6:09 7:19  10:19 13:19 14:25 15:19 16:19   18:19         

6:11 7:21  10:21    16:21   18:21         

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 31.12.

nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

635 Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

682 Bechlín,ObÚ g

658 Horní Počaply,žel.st. f

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Rochov

634 Úštěk,Tetčiněves

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

631 Úštěk,údolí

bf

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

J

K

H

X

+

l

bf

db

fc

fc

a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 26.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 111 117 151 151 121 153 153 125 127 127 201 203 205 205 207 207

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H

  7:35   13:25 13:25 14:51 15:25 15:25  20:51 20:51 8:51 12:51 16:51 16:51 20:59 20:59

  7:37   13:27 13:27 14:53 15:27 15:27  20:53 20:53 8:53 12:53 16:53 16:53 21:01 21:01

  7:38   13:28 13:28 14:54 15:28 15:28  20:54 20:54 8:54 12:54 16:54 16:54 21:01 21:01

  7:39   13:29 13:29 14:55 15:29 15:29  20:55 20:55 8:55 12:55 16:55 16:55 21:02 21:02

  7:41   13:31 13:31 14:57 15:31 15:31  20:57 20:57 8:57 12:57 16:57 16:57 21:04 21:04

  K   13:33 13:33 K 15:33 15:33  K K K K K K K K

  7:43   K K 14:59 K K  20:59 20:59 8:59 12:59 16:59 16:59 21:06 21:06

5:00  7:44 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 21:00 9:00 13:00 17:00 17:00 21:06 21:06

5:03  7:47 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:37 15:37 17:03 21:03 21:03 9:03 13:03 17:03 17:03 21:09 21:09

5:05  7:49 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:39 15:39 17:05 21:05 21:05 9:05 13:05 17:05 17:05 21:11 21:11

5:07  7:51 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:41 15:41 17:07 21:07 21:07 9:07 13:07 17:07 17:07 21:13 21:13

5:09  7:53 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:43 15:43 17:09 21:09 21:09 9:09 13:09 17:09 17:09 21:15 21:15

5:11  7:55 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 21:11 9:11 13:11 17:11 17:11 21:17 21:17

5:14 7:09 7:55 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 21:14 9:11 13:11 17:11 17:11 21:17 21:17

5:15 7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:46 15:46 17:15 21:15 21:15 9:12 13:12 17:12 17:12 K K

5:16 7:11  9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 21:16 9:13 13:13 17:13 17:13 21:18 21:18

5:18 7:13  9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 21:18 9:15 13:15 17:15 17:15 21:20 21:20

5:19 7:14  9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 21:19 9:16 13:16 17:16 17:16 21:21 21:21

5:20 7:15  9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 21:20 9:17 13:17 17:17 17:17 21:22 21:22

5:22 7:17  9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 21:22 9:19 13:19 17:19 17:19 21:24 21:24

5:25 7:20  9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 21:25 9:22 13:22 17:22 17:22 21:27 21:27

5:27 7:22  9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 21:27 9:24 13:24 17:24 17:24 21:29 21:29

5:29 7:24  9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 21:29 9:26 13:26 17:26 17:26 21:31 21:31

5:31 7:26  9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 21:31 9:28 13:28 17:28 17:28 21:33 21:33

5:34 7:29  9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 21:34 9:31 13:31 17:31 17:31 21:36 21:36

5:36 7:31  9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 21:36 9:33 13:33 17:33 17:33 21:38 21:38

5:38 7:33  9:38 13:38   15:38   17:38 21:38 21:38     21:38 21:38

5:40 7:35  9:40 13:40   15:40   17:40 21:40 21:40     21:40 21:40

5:42 K  K 13:42   K   K 21:42 21:42     21:42 21:42

 7:37  9:42    15:42   17:42         

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 26.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,předměstí

635 Liběšice,Zimoř

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

635 Liběšice

673 Chotiněves

673 Chotiněves,Jištěrpy

671 Polepy,Libínky

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 26.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

668 Brzánky,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667

fc

fc

a

O

6

+

bf

bf

ce

db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 26.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 122 124 124 202 204 206 206 208 208

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H

   10:12 12:12      16:12 18:12 18:12         

6:12   K K   14:12   K K K 22:12 22:12     21:42 21:42

6:14   10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 18:14 22:14 22:14     21:44 21:44

6:17   10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 18:17 22:17 22:17     21:47 21:47

6:19   10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 18:19 22:19 22:19 10:22 14:22 18:22 18:22 21:47 21:47

6:21   10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 18:21 22:21 22:21 10:24 14:24 18:24 18:24 21:49 21:49

6:24   10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 18:24 22:24 22:24 10:27 14:27 18:27 18:27 21:52 21:52

6:26   10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 18:26 22:26 22:26 10:29 14:29 18:29 18:29 21:54 21:54

6:28   10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 18:28 22:28 22:28 10:31 14:31 18:31 18:31 21:56 21:56

6:30   10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 18:30 22:30 22:30 10:33 14:33 18:33 18:33 21:58 21:58

6:33   10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 18:33 22:33 22:33 10:36 14:36 18:36 18:36 22:01 22:01

6:35   10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 18:35 22:35 22:35 10:38 14:38 18:38 18:38 22:03 22:03

6:36   10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 18:36 22:36 22:36 10:39 14:39 18:39 18:39 22:04 22:04

6:37   10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 18:37 22:37 22:37 10:40 14:40 18:40 18:40 22:05 22:05

6:39   10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 18:39 22:39 22:39 10:42 14:42 18:42 18:42 22:07 22:07

6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:47 15:47 16:40 18:40 18:40 K K 10:43 14:43 18:43 18:43 K K

6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:48 15:48 16:41 18:41 18:41 22:40 22:40 10:44 14:44 18:44 18:44 22:08 22:08

6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:49 15:49 16:44 18:44 18:44 22:42 22:42 10:44 14:44 18:44 18:44 22:08 22:08

6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:51 15:51 16:46 18:46 18:46 22:44 22:44 10:46 14:46 18:46 18:46 l22:10 l22:10

6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:53 15:53 16:48 18:48 18:48 22:46 22:46 10:48 14:48 18:48 18:48 l22:12 l22:12

6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:55 15:55 16:50 18:50 18:50 22:48 22:48 10:50 14:50 18:50 18:50 l22:14 l22:14

6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 15:57 15:57 16:52 18:52 18:52 22:50 22:50 10:52 14:52 18:52 18:52 l22:16 l22:16

6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:00 16:00 16:55 18:55 18:55 22:53 22:53 10:55 14:55 18:55 18:55 l22:19 l22:19

6:57 K  10:57    14:57    18:57 18:57 22:55 22:55 10:56 14:56 18:56 18:56 l22:19 l22:19

K 7:41  K    K    K K K K K K K K K K

6:59 7:43  10:59    14:59    18:59 18:59 22:57 22:57 10:58 14:58 18:58 18:58 l22:21 l22:21

7:01 7:45  11:01    15:01    19:01 19:01 22:59 22:59 11:00 15:00 19:00 19:00 l22:23 l22:23

7:02 J  11:02    15:02    19:02 19:02 23:00 23:00 11:01 15:01 19:01 19:01 l22:24 l22:24

7:03 J  11:03    15:03    19:03 19:03 23:01 23:01 11:02 15:02 19:02 19:02 l22:24 l22:24

7:05 7:48  11:05    15:05    19:05 19:05 23:03 23:03 11:04 15:04 19:04 19:04 l22:26 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 27.9.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 26.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

636 Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

Liběšice

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Libínky

673 Chotiněves,Jištěrpy

H

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

Délka spoje 26.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,Zimoř

631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves

635 Liběšice

635

O

X

6

+

bf

bf

ce

db

fc

fc

a

l

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 103 až 191)
Linka 552639: Přepravu zajišťuje:  (spoj 201)

191 191 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 201 201
2345bd2345bd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X 6 6be

HZ HZ H H H{ H H{ H H H{ H H H{ H{ H H{ H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H{ H H{ H H{ H{ H{ H H{ H H{ H H{ H{ H H HZ H HZ HZ
0:22 0:22 4:47 5:12 5:27 5:42 6:12 6:27 6:42 7:12 7:27 7:42  8:27 8:42 9:12 9:27 9:42 10:27 10:42 11:12 11:42 12:27 12:42 1 3:12 13:42 14:27 14:42 15:12 15:27 15:42 16:27 16:42 17:12 17:12 17:27 17:42 18:27 18:42 19:27 19:42 20:12 20:27 20:42 2 1:42 22:03 22:47 0:22 0:22
K K K K K K K K K K K K 8:12 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

0:26 0:26 4:51 5:16 K 5:46 K 6:31 6:46 K 7:31 7:46 K K 8:46 K K 9:46 K 10:46 K 11:46 K 12:46 K 13:46 K 14:46 K K 15:46 K 16:46 K K K 17:46 K 18:46 K 19:46 K K 20:46 l21:46 22:07 l22:51 0:26 0:26
0:28 0:28 4:53 5:18 K 5:48 K  6:48 K 7:33 7:48 K K 8:48 K K 9:48 K 10:48 K 11:48 K 12:48 K 13:48 K 14:48 K K 15:48 K 16:48 K K K 17:48 K 18:48 K 19:48 K K 20:48 l21:48 22:09 l22:53 0:28 0:28
0:30 0:30 4:55 5:20 K 5:50 K  6:50 K 7:35 7:50 K K 8:50 K K 9:50 K 10:50 K 11:50 K 12:50 K 13:50 K 14:50 K K 15:50 K 16:50 K K K 17:50 K 18:50 K 19:50 K K 20:50 l21:50 22:11 l22:55 0:30 0:30
0:31 0:31 4:56 5:21 K 5:51 K  6:51 K 7:36 7:51 K K 8:51 K K 9:51 K 10:51 K 11:51 K 12:51 K 13:51 K 14:51 K K 15:51 K 16:51 K K K 17:51 K 18:51 K 19:51 K K 20:51 l21:51 22:12 l22:56 0:31 0:31
0:32 0:32 4:57 5:22 K 5:52 K  6:52 K 7:37 7:52 K K 8:52 K K 9:52 K 10:52 K 11:52 K 12:52 K 13:52 K 14:52 K K 15:52 K 16:52 K K K 17:52 K 18:52 K 19:52 K K 20:52 l21:52 22:13 l22:57 0:32 0:32
0:33 0:33 4:58 5:23 5:30 5:53 6:15  6:53 7:15 7:38 7:53 8:15 8:30 8:53 9:15 9:30 9:53 10:30 10:53 1 1:15 11:53 12:30 12:53 13:15 13:53 14:30 14:53 15:15 15:30 15 :53 16:30 16:53 17:15 17:15 17:30 17:53 18:30 18:53 19:30 19:53 20:15 20:30 20:53 l21:53 22:14 l22:58 0:33 0:33

  4:59 5:24  5:54   6:54   7:54   8:54   9:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54   15:54  16:54    17:54  18:54     20:54  22:15    
  5:01   5:56   6:56   7:56   8:56   9:56  10:56  11:56  12:56  13:56  14:56   15:56  16:56    17:56  18:56     20:56  22:17    

3,600 4,800 4,400 1,900 4,800 1,900 1,400 4,800 1,900 3,600 4,800 1,700 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 3,600 1,900 1,900 4,800 3,600 4,800 3,600 3,600 148,700
3,600 4,800 4,400 1,900 4,800 1,900 1,400 4,800 1,900 3,600 4,800 1,700 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 3,600 1,900 1,900 4,800 3,600 4,800 3,600 3,600 148,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.
nejede 25.12., 1.1., 6.4., od 6.7. do 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.
nejede 26.12., 2.1. a 3.4.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.
spoj zastavuje jen pro vystupování
označený spoj pokračuje dále jako linka 639 ve směru Štětí,centrum

651 Štětí,záv. g
651 Štětí,B.Němcové g

639 Štětí,Hněvice-Št ětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

K

651 Štětí,Okružní g
651 Štětí,hotelový d ům g
651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,Ostrovní g
651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

5

651 Štětí,žel.st. g
Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

H
X
2
3
4

Z
l
{

6
bd
bd
be
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 192)
Linka 552639: Přepravu zajišťuje:  (spoj 202)

192 192 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188 190 202 202
2345bd2345bd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X 6 6be

HZ HZ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HZ HZ HZ
    5:08  5:58   6:58   7:58   8:58   9:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58   15:58  16:58    17:58  18:58     20:58  22:18 23:48   
   4:59 5:09  5:59  6:34 6:59  7:29 7:59   8:59   9:59  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59   15:59  16:59    17:59  18:59     20:59  22:19 23:49   

0:01 0:01 4:36 5:01 5:11 5:31 6:01 6:16 6:36 7:01 7:16 7:31 8:01 8:16 8:31 9:01 9:16 9:31 10:01 10:31 11:01 11:16 12:01 12:31 13:01 13:16 14:01 14:31 15:01 15:16 15:31 16:01 16:31 17:01 17:16 17:16 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:16 20:31 21:01 21:16 22:21 23:51 0:01 0:01
0:02 0:02 4:37 5:02 5:12 5:32 6:02 6:17 6:37 7:02 7:17 7:32 8:02 8:17 8:32 9:02 9:17 9:32 10:02 10:32 11:02 11:17 12:02 12:32 13:02 13:17 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 17:02 17:17 17:17 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:17 20:32 21:02 21:17 22:22 23:52 0:02 0:02
0:03 0:03 4:38 5:03 5:13 5:33 6:03 6:18 6:38 7:03 7:18 7:33 8:03 8:18 8:33 9:03 9:18 9:33 10:03 10:33 11:03 11:18 12:03 12:33 13:03 13:18 14:03 14:33 15:03 15:18 15:33 16:03 16:33 17:03 17:18 17:18 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:18 20:33 21:03 21:18 22:23 23:53 0:03 0:03
0:04 0:04 4:39 5:04 5:14 5:34 6:04 6:19 6:39 7:04 7:19 7:34 8:04 8:19 8:34 9:04 9:19 9:34 10:04 10:34 11:04 11:19 12:04 12:34 13:04 13:19 14:04 14:34 15:04 15:19 15:34 16:04 16:34 17:04 17:19 17:19 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:19 20:34 21:04 21:19 22:24 23:54 0:04 0:04
0:05 0:05 4:40 5:05 5:15 5:35 6:05 6:20 6:40 7:05 7:20 7:35 8:05 8:20 8:35 9:05 9:20 9:35 10:05 10:35 11:05 11:20 12:05 12:35 13:05 13:20 14:05 14:35 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35 17:05 17:20 17:20 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:20 20:35 21:05 21:20 22:25 23:55 0:05 0:05
0:07 0:07 4:42 5:07 5:17 5:37 6:07 6:22 6:42 7:07 7:22  8:07 8:22 8:37 9:07 9:22  10:07 10:37 11:07 11:22 12:07 12:37 13:07 13:22 14:07 14:37 15:07 15:22 15:37 16:07 16:37 17:07 17:22 17:22 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:22 20:37  21:22 22:27  0:07 0:07
K K K l5:09 l5:19 l5:39 K K K K K  K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K l17:39 K K K K K K K  K K  K K

0:11 0:11 4:46 5:11 5:21 5:41 6:11 6:26 6:46 7:11 7:26  8:11 8:26 8:41 9:11 9:26  10:11 10:41 11:11 11:26 12:11 12:41 13:11 13:26 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41 17:11 17:26 17:26 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:26 20:41  21:26 22:31  0:11 0:11
4,000 4,000 5,500 5,900 4,700 5,200 4,000 4,800 5,200 4,000 2,600 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 1,800 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,700 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 4,000 4,000 3,000 4,000 5,200 3,000 4,000 206,000

4,000 4,000 5,500 5,900 4,700 5,200 4,000 4,800 5,200 4,000 2,600 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 1,800 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,700 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 4,000 4,000 3,000 4,000 5,200 3,000 4,000 206,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.
nejede 25.12., 1.1., 6.4., od 6.7. do 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.
nejede 26.12., 2.1. a 3.4.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.
spoj zastavuje jen pro vystupování

651 Štětí,žel.přejezd g
651 Štětí,hotelový dům g

639 Štětí-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

K

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Okružní g
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,Ostrovní g

651 Štětí,žel.st. g

5

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

H
X
2
3
4

Z
l

6
bd
bd
be
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 159 159 153 153 155 155 157 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H

6:32 6:32   11:32 11:32     

6:34 6:34   11:34 11:34     

K K   11:36 11:36     

K K   11:37 11:37     

K K   11:38 11:38     

K K   11:39 11:39     

K K   11:40 11:40     

K K   11:42 11:42     

K K   11:44 11:44     

K K   11:46 11:46     

K K   11:49 11:49     

K K 7:28 7:28 11:50 11:50 12:25 12:25 13:50 13:50

K K 7:31 7:31 11:53 11:53 12:28 12:28 13:53 13:53

K K K K 11:57 11:57 12:32 12:32 13:57 13:57

K K 7:39 7:39 11:58 11:58 12:33 12:33 13:58 13:58

K K 7:40 7:40 11:59 11:59 12:34 12:34 13:59 13:59

K K K K 12:02 12:02 12:37 12:37 14:02 14:02

K K 7:46 7:46   12:41 12:41 14:06 14:06

6:36 6:36     K K K K

6:38 6:38     K K K K

6:39 6:39     K K K K

6:40 6:40     K K K K

6:43 6:43     K K K K

6:44 6:44     K K K K

6:47 6:47     12:44 12:44 14:09 14:09

6:53 6:53     12:50 12:50 14:15 14:15

6:54 6:54     12:51 12:51 14:16 14:16

6:56 6:56     12:53 12:53 14:18 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st. h

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

688 Račiněves,Motorest rozc. g

688 Račiněves g

688 Račiněves,otočka g

691 Bříza f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody f

687 Vražkov f

696 Mnetěš f

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

695 Černouček f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

a

698 Horní Beřkovice,točna f

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

7:00 7:00     13:13 13:13 14:23 14:23   

7:01 7:01     13:14 13:14 14:24 14:24   

7:03 7:03     13:16 13:16 14:26 14:26   

7:08 7:08     13:21 13:21 14:31 14:31   

K K     13:24 13:24 14:34 14:34   

K K     13:25 13:25 14:35 14:35   

7:11 7:11 7:51 7:51   13:31 13:31 14:41 14:41   

7:15 7:15 7:55 7:55 12:05 12:05 13:35 13:35 14:45 14:45   

7:18 7:18 7:58 7:58 12:08 12:08 13:38 13:38 14:48 14:48   

7:19 7:19 7:59 7:59 12:09 12:09 13:39 13:39 14:49 14:49 15:19 15:19

7:20 7:20 8:00 8:00 12:10 12:10 13:40 13:40   15:20 15:20

7:24 7:24 8:04 8:04 12:14 12:14 13:44 13:44   15:24 15:24

7:27 7:27 8:07 8:07 12:17 12:17 13:47 13:47   15:27 15:27

  8:08 8:08       15:28 15:28

  8:11 8:11       15:31 15:31

  8:13 8:13       K K

  8:15 8:15       K K

  8:17 8:17       K K

  8:18 8:18       K K

  8:19 8:19       K K

  8:20 8:20       K K

  8:21 8:21       K K

  8:23 8:23       15:36 15:36

  8:26 8:26       15:39 15:39

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Beřkovice-Račiněves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

694 Ctiněves f

694 Ctiněves,žel.st. f

696 Mnetěš f

687 Vražkov f

693 Straškov-Vodochody f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

691 Bříza f

688 Račiněves,otočka g

688 Račiněves g

688 Račiněves,Motorest rozc. g

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

773 Dušníky,čerp.st. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K

H

X

fc

fc



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Litvínov-Bílina 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019

Platí od 13.12.2020

Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169

X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:16     14:16    18:16    6:16       18:16  

  6:21     14:21    18:21    6:21       18:21  

 5:25 6:22  9:22 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 18:22 20:25 22:18  6:21       18:21  

 5:27 6:24 7:21 9:24 11:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:24 20:27 22:20  6:23       18:23  

 5:29 6:26 7:23 9:26 11:29 13:29 14:26 15:29 16:29 17:29 18:26 20:29 22:22  6:25       18:25  

 5:30 6:27 7:24 9:27 11:30 13:30 14:27 15:30 16:30 17:30 18:27 20:30 22:23  6:26       18:26  

 5:32 6:29 7:26 9:29 11:32 13:32 14:29 15:32 16:32 17:32 18:29 20:32 22:25  6:28       18:28  

 K 6:32 K K K K 14:32 K K K 18:32 K K  6:31       18:31  

 5:34 6:34 7:28 9:31 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:27  6:33       18:33  

 K K 7:32 9:35 K K K K K K K K 22:31  K       K  

 K K 7:33 9:36 K K K K K K K K 22:32  K       K  

 5:37 6:37 7:34 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:33  6:35       18:35  

 5:38 6:38 7:35 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:34  6:36       18:36  

 5:39 6:39 7:36 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:35  6:37       18:37  

 5:41 6:41 7:38 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:37  6:39       18:39  

 5:43 6:43 7:40 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:39  6:40       18:40  

 5:44 6:44 7:41 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:40  6:41       18:41  

 5:46 6:46 7:43 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:42  6:43       18:43  

4:37 5:47 6:47 7:45 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:42 4:43 6:43 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:43 19:03

4:38 5:48 6:48 7:46 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:43 4:44 6:44 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:44 19:04

4:39 5:49 6:49 7:47 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:44 4:45 6:45 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:45 19:05

4:42 5:52 6:52 7:50 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:47 4:48 6:48 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:48 19:08

4:43 5:53 6:53 7:51 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:48 4:49 6:49 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:49 19:09

4:45 5:55 6:55 7:53 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:50 4:51 6:51 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:51 19:11

4:46 5:56 6:56 7:54 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:51 4:52 6:52 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:52 19:12

K K K K K K K K K K K K K 22:52 K 6:53 K K K K K K 18:53 K

K K K K K K K K K K K K K 22:53 K 6:54 K K K K K K 18:54 K

K K K K K K K K K K K K K 22:54 K 6:55 K K K K K K 18:55 K

4:47 5:57 6:57 7:55 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57 4:53 6:58 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:58 19:13

4:47 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57 4:53 6:58 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:58 19:13

4:52 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 23:02 4:58 7:03 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:03 19:18

4:54 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 23:04 4:59 7:04 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:04 19:19

4:56 6:06 7:06 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06 5:01 7:06 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:06 19:21

4:57 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 23:07 5:02 7:07 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:07 19:22

4:58 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08 5:03 7:08 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:08 19:23

5:00 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 23:10 5:05 7:10 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:10 19:25

5:04              5:09          

5:06              5:11          

18,500 25,100 29,800 26,200 26,700 25,100 25,100 29,800 25,100 25,100 25,100 29,800 25,100 29,100 18,500 32,200 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 32,200 13,900 545,800

18,500 25,100 29,800 26,200 26,700 25,100 25,100 29,800 25,100 25,100 25,100 29,800 25,100 29,100 18,500 32,200 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 32,200 13,900 545,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,VMG I

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,pož.zbroj.

461 Bílina,sídliště

461 Chudeřice,nám.

461 Chudeřice,záv.

483 Ledvice,úpravna uhlí

483 Světec,Chotějovice

481 Hostomice,nám.

481 Hostomice,sklárna

481 Hostomice,kolonie

493 Zabrušany,Želénky,Fučík

493 Zabrušany,Želénky,křiž.

493 Zabrušany

493 Zabrušany,vodárna

411 Duchcov,Želenská

411 Duchcov,kino

411 Duchcov,kino

411 Duchcov,Osecká

411 Duchcov,nem.

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

443 Osek,Kolonie

443 Osek,Zbrojnice

443 Osek,nám.

443 Osek,Národní dům

443 Osek,sídliště

443 Osek,klášter

443 Osek,klášter

221 Lom,nám.

221 Lom,Červený kříž

221 Litvínov,u hřbitova

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

221 Litvínov,prům.zóna

221 Litvínov,Jiráskova

221 Litvínov,nádraží

211 Záluží,Petrochemie

211 Záluží,CHEMOPETROL

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

cf

db

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019

Platí od 13.12.2020

Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 122 124 126 128 130 152 154 156 158 160 162 164 164 166 168 170

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

   5:41                         

   5:43                         

4:17 4:17  5:47 6:37 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:24 16:24 17:47 18:50 20:35 22:35 4:22 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:22 16:22 16:35 18:35 20:35

4:19 4:19  5:49 6:39 7:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:26 16:26 17:49 18:52 20:37 22:37 4:24 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:24 16:24 16:37 18:37 20:37

4:20 4:20  5:50 6:40 7:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:27 16:27 17:50 18:53 20:38 22:38 4:25 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:25 16:25 16:38 18:38 20:38

4:21 4:21  5:51 6:41 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:28 16:28 17:51 18:54 20:39 22:39 4:26 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:26 16:26 16:39 18:39 20:39

4:23 4:23  5:53 6:43 7:53 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:30 16:30 17:53 18:56 20:41 22:41 4:28 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:28 16:28 16:41 18:41 20:41

4:25 4:25  5:55 6:45 7:55 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:32 16:32 17:55 18:58 20:43 22:43 4:29 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:29 16:29 16:42 18:42 20:42

J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:32 4:32 4:52 K K K K K K K K K K K K K K 4:36 K K K K K 16:36 16:36 K K K

4:34 4:34 4:54 K K K K K K K K K K K K K K 4:37 K K K K K 16:37 16:37 K K K

4:35 4:35 4:55 6:00 6:50 8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 16:37 16:37 18:00 19:03 20:48 22:48 4:38 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:38 16:38 16:47 18:47 20:47

4:36 4:36 4:56 6:01 6:51 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 16:38 16:38 18:01 19:04 20:49 22:49 4:39 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:39 16:39 16:48 18:48 20:48

4:38 4:38 4:58 6:03 6:53 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:40 16:40 18:03 19:06 20:51 22:51 4:40 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:40 16:40 16:49 18:49 20:49

4:40 4:40 5:00 6:05 6:55 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 16:42 16:42 18:05  20:53 22:53 4:42 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:42 16:42 16:51 18:51 20:51

4:41 4:41 5:01 6:06 6:56 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 16:43 16:43 18:06  20:54 22:54 4:43 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:43 16:43 16:52 18:52 20:52

4:44 4:44 5:04 6:09 6:59 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 16:46 16:46 18:09  20:57 22:57 4:46 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:46 16:46 16:55 18:55 20:55

4:46 4:46 5:06 6:11 7:01 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 16:48 16:48 18:11  20:59 22:59 4:47 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:47 16:47 16:56 18:56 20:56

4:47 4:47 5:07 6:12 7:02 8:12 10:12 12:12 14:12 15:12 16:12 16:49 16:49 18:12  21:00 23:00 4:48 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:48 16:48 16:57 18:57 20:57

4:48 4:48 5:08 6:13 7:03 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 16:50 16:50 18:13  21:00  4:49      16:49 16:49    

4:49 4:49 5:09 6:14 7:04 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 16:51 16:51 18:14  21:01  4:50      16:50 16:50    

4:50 4:50 5:10 6:15 7:05 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 16:52 16:52 18:15  21:02  4:51      16:51 16:51    

4:52 4:52 5:12 6:17 7:07 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 16:54 16:54 18:17  21:04  4:52      16:52 16:52    

4:54 4:54 5:14 6:19 7:09 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 16:56 16:56 18:19  21:06  4:54      16:54 16:54    

4:55 4:55 5:15 6:20 7:10 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 16:57 16:57 18:20  21:07  4:55      16:55 16:55    

4:56 4:56 5:16 6:21 7:11 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 16:58 16:58 18:21  21:08  4:56      16:56 16:56    

K K K K K K K 12:22 14:22 K K K K K  21:09  K      K K    

K K K K K K K 12:23 14:23 K K K K K  21:10  K      K K    

4:58 4:58 5:18 6:23 7:13 8:23 10:23 12:26 14:26 15:23 16:23 17:00 17:00 18:23  21:13  4:58      16:58 16:58    

5:00 5:00 5:20 K K K K K K K K 17:02 17:02 K  K  5:00      17:00 17:00    

5:03 5:03 5:23 6:25 7:15 8:25 10:25 12:28 14:28 15:25 16:25 17:05 17:05 18:25  21:15  5:03      17:03 17:03    

5:05 5:05 5:25 6:27 K 8:27 10:27 12:30 14:30 15:27 16:27 17:07 17:07 18:27  21:17  5:05      17:05 17:05    

5:06 5:06 5:26 6:28 K 8:28 10:28 12:31 14:31 15:28 16:28 17:08 17:08 18:28  21:18  5:06      17:06 17:06    

5:08 5:08 5:28 6:30 7:18 8:30 10:30 12:33 14:33 15:30 16:30 17:10 17:10 18:30  21:20  5:08      17:08 17:08    

5:10 5:10 5:30 6:32  8:32 10:32 12:35 14:35 15:32 16:32 17:12 17:12 18:32  21:22  5:10      17:10 17:10    
  5:35 ff6:52    ff12:55 14:35 15:35 16:35   18:35  21:30             

5:33  5:52 6:50  8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52   18:52               

 5:19           17:21            17:21    

5:14 5:14 5:34         17:16 17:16     5:14      17:14 17:14    
31,700 22,100 29,100 24,300 24,900 24,900 26,400 26,400 24,900 24,900 29,300 24,900 9,300 26,400 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 534,400

31,700 22,100 29,100 24,300 24,900 24,900 26,400 26,400 24,900 24,900 29,300 24,900 9,300 26,400 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 534,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 501

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

501 Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

211 Záluží,CHEMOPETROL

211 Záluží,Petrochemie

221 Litvínov,nádraží

221 Litvínov,Jiráskova

221 Litvínov,prům.zóna

221 Litvínov,u hřbitova

221 Lom,Červený kříž

221 Lom,nám.

443 Osek,klášter

443 Osek,sídliště

443 Osek,Národní dům

443 Osek,nám.

443 Osek,Zbrojnice

443 Osek,Kolonie

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.

411 Duchcov,nem.

411 Duchcov,Osecká

411 Duchcov,kino

411 Duchcov,kino

411 Duchcov,Želenská

493 Zabrušany,vodárna

493 Zabrušany

493 Zabrušany,Želénky,křiž.

493 Zabrušany,Želénky,Fučík

481 Hostomice,kolonie

481 Hostomice,sklárna

Bílina,sídliště

481 Hostomice,nám.

483 Světec,Chotějovice

483 Ledvice,úpravna uhlí



 U1  Prunéřov

 R15  Cheb

461 Bílina,VMG I

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

461 Bílina,pož.zbroj.

461 Bílina,aut.nádr.
 506  Měrunice

461 Chudeřice,záv.

461 Chudeřice,nám.

461

db

ff

H

X

6

+

ce

cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019

Platí od 13.12.2020

Linka 582502: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

105 101 103

X X X

H H H

12:50  14:30

12:54  14:34

12:56  14:36

12:58  14:38

13:00  14:40

13:02  14:42

13:05  14:45

13:06  14:46

13:08  K

  14:48

  14:49

  14:51

  14:52

  14:54

  14:56

  14:58

  15:01

  15:03

 13:49 15:05

 13:50  

 13:51  

 13:53  

 13:55  

 13:58  

 13:59  

 14:00  

 14:02  

 14:03  

 14:07  

 14:09  

9,200 10,600 18,500 38,300

9,200 10,600 18,500 38,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,nem.

401 Teplice,Řetenice,sídliště

401 Teplice,Hudcov,Výšina

401 Teplice,Hudcov

493 Zabrušany,Všechlapy

493 Zabrušany,ObÚ

493 Zabrušany,Želénky

493 Zabrušany,Želénky,křiž.

493 Zabrušany,Želénky,Fučík

481 Hostomice,sklárna

481 Hostomice,nám.

486 Světec,Zámecká zahrada

486 Světec,záv.

486 Světec,Kostomlatská

486 Světec,Štrbice

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

455 Bžany,Lhenice

455 Bžany,Mošnov

455 Bžany

455 Bžany,Hradiště,rozc.

455 Bžany,Hradiště

455 Bžany,Lysec

K

H

X

455 Bžany,Lbín

458 Bystřany,Úpořiny

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019

Platí od 13.12.2020

Linka 582502: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106

X X X

H H H

6:25   

6:27   

6:30   

6:31   

6:33   

6:34   

6:35   

6:37   

6:39   

6:41   

6:42   

6:43   

6:48  15:05

6:50  15:07

6:52  15:09

6:55  15:12

6:57  15:14

6:59  15:16

7:01  15:18

7:04  15:18

7:05  15:19

7:07  15:21

J  15:22

7:12 13:12 K

7:14 13:14 15:24

7:15 13:15 15:25

7:18 13:18 15:28

7:20 13:20 15:30

7:22 13:22 15:32

7:24 13:24 15:34

7:26 13:26 15:36

7:28 13:28 15:38

7:30 13:30 15:40

29,400 9,100 18,500 57,000

29,400 9,100 18,500 57,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

502 Rtyně n.Bílinou,Velvěty-Světec-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

458 Bystřany,Úpořiny

455 Bžany,Lbín

455 Bžany,Lysec

455 Bžany,Hradiště

455 Bžany,Hradiště,rozc.

455 Bžany

455 Bžany,Mošnov

455 Bžany,Lhenice

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola

486 Světec,Štrbice

486 Světec,Kostomlatská

486 Světec,záv.

486 Světec,Zámecká zahrada

481 Hostomice,nám.

481 Hostomice,nám.

481 Hostomice,sklárna

493 Zabrušany,Želénky,Fučík

493 Zabrušany,Želénky,křiž.

493 Zabrušany,Želénky

493 Zabrušany,ObÚ

493 Zabrušany,Všechlapy

401 Teplice,Hudcov

401 Teplice,Hudcov,Výšina

401 Teplice,Řetenice,sídliště

401 Teplice,nem.

Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Benešovo náměstí

401 Teplice,Hlavní nádraží

J

K

H

X

401

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 151 151 153 153

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:11                

4:26 4:31 5:02 5:41 6:16 6:31 7:01 7:46 10:11 13:01 13:46 14:41 15:41 17:01 20:06 20:06 5:03 5:03 17:11 17:11

4:28 4:33 5:04 5:43 6:18 6:33 7:03 7:48 10:13 13:03 13:48 14:43 15:43 17:03 20:08 20:08 5:05 5:05 17:13 17:13

4:30 4:35 5:06 5:45 6:20 6:35 7:05 7:50 10:15 13:05 13:50 14:45 15:45 17:05 20:10 20:10 5:07 5:07 17:15 17:15

4:32 K 5:08 K K K K K K K K K K 17:07 K K 5:09 5:09 17:17 17:17

4:34 K 5:10 K K K K K K K K K K 17:09 K K 5:11 5:11 17:19 17:19

4:37 4:36 5:13 5:46 6:21 6:36 7:06 7:51 10:16 13:06 13:51 14:46 15:46 17:12 20:11 20:11 5:14 5:14 17:22 17:22

4:39 4:38 5:15 5:48 6:23 6:38 7:08 7:53 10:18 13:08 13:53 14:48 15:48 17:14 20:13 20:13 5:16 5:16 17:24 17:24

4:42 K 5:18 K 6:26 K K K K K K K K 17:17 K K 5:19 5:19 17:27 17:27

4:44 4:40 5:20 5:50 6:28 6:40 7:10 7:55 10:20 13:10 13:55 14:50 15:50 17:19 20:15 20:15     

4:47 K K 5:53 K 6:43 7:13 K 10:23 13:13 K 14:53 15:53 17:22 20:18 20:18     

 K K  K  7:16 K 10:26 13:16 K 14:56 15:56  20:21 20:21     

 4:42 5:22  6:30  7:18 7:57 10:28 13:18 13:57 14:58 15:58  20:23 20:23     

 4:43 5:23  6:31  7:19 7:58 10:29 13:19 13:58 14:59 15:59  20:24 20:24     

 4:43 5:27  6:33  7:19 7:59 10:29 13:19 13:59 14:59 15:59  20:24 20:24     

 K K  K  7:24 K K 13:24 K K K  K K     

 4:45 5:29  6:35   8:01 10:31  14:01 l15:01 16:01  20:26 20:26     

 4:47 5:31  6:37   8:03 10:33  14:03 l15:03 16:03  20:28 20:28     

 K 5:34  K   K K  K K K  K K     

 K 5:35  K   K K  K K K  K K     

 K 5:37  K   K K  K K K  K K     

 K 5:38  K   K K  K K K  K K     

 K 5:42  K   K K  K K K  K K     

 K 5:44  K   K K  K K K  K K     

 4:48   6:38   8:04 10:34  14:04 l15:04 16:04  20:29 20:29     

 4:52   6:42   8:08 10:38  14:08 l15:08 16:08  20:33 20:33     

 4:54   6:44   8:10 10:40  14:10  16:10  20:35 20:35     

 4:55   6:45   8:11 10:41  14:11  16:11  20:36 20:36     

 4:58   6:48   8:14 10:44  14:14  16:14  20:39 20:39     

 5:02   6:52   8:18 10:48  14:18  16:18  20:43 20:43     

 5:04   6:54   8:20 10:50  14:20  16:20  20:45 20:45     

 5:06   6:56   8:22 10:52  14:22  16:22  20:47 20:47     

10,800 20,000 21,200 6,000 24,700 6,000 12,600 20,000 23,300 12,600 20,000 15,000 23,300 10,800 23,300 7,800 7,800 265,200

10,800 20,000 21,200 6,000 24,700 6,000 12,600 20,000 23,300 12,600 20,000 15,000 23,300 10,800 23,300 7,800 7,800 265,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

503 Bílina-Ohníč-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,VMG I

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,pož.zbroj.

461 Bílina,sídliště

461 Bílina,sídl.ZCH sběrna

461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická

461 Chudeřice,nám.

461 Chudeřice,záv.

483 Ledvice,úpravna uhlí

483 Světec,Chotějovice

484 Ledvice,kino

483 Světec,Chotějovice

481 Hostomice,sklárna

481 Hostomice,nám.

481 Hostomice,nám.

486 Světec,Úpoř

482 Ohníč,,mlýn

482 Ohníč

455 Bžany,Hradiště,rozc.

455 Bžany,Hradiště

455 Bžany,Lysec

455 Bžany,Lbín

458 Bystřany,Úpořiny

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

482 Ohníč,Karola

482 Ohníč,Křemýž

482 Ohníč,Pňovičky

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

482 Hostomice,Tuchlov rozc.

485 Kladruby,náves

401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Benešovo náměstí

401 Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 1.10.2020 [km] 

cf

db

l

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 152 152 154 154

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

   7:05  9:05 11:05  13:45   15:45 16:32  19:25 19:25 22:15 22:15     

   7:09  9:09 11:09  13:49   15:49 16:36  19:29 19:29 22:19 22:19     

   7:11  9:11 11:11  13:51   15:51 16:38  19:31 19:31 22:21 22:21     

   7:15  9:15 11:15  13:55   15:55 16:42  19:35 19:35 22:25 22:25     

   7:18  9:18 11:18  13:58   15:58 16:45  19:38 19:38 22:28 22:28     

   7:19  9:19 11:19  13:59   15:59 16:46  19:39 19:39 22:29 22:29     

   7:21  9:21 11:21  14:01  Z15:10 16:01 16:48  19:41 19:41 22:31 22:31     

   7:25  9:25 11:25  14:05  Z15:14 16:05 16:52  19:45 19:45 22:35 22:35     

   K  K K  K 14:14 K K K  K K K K     

   K  K K  K 14:16 K K K  K K K K     

   K  K K  K 14:19 K K K  K K K K     

   K  K K  K 14:20 K K K  K K K K     

   K  K K  K 14:22 K K K  K K K K     

   K  K K  K 14:23 K K K  K K K K     

   7:26  9:26 11:26  14:06 14:26 Z15:15 16:06 16:53  19:46 19:46 22:36 22:36     

   7:28  9:28 11:28  14:08 14:28 Z15:17 16:08 16:55  19:48 19:48 22:38 22:38     

   K 7:29 K K 13:26 K K K K K  K K K K     

   7:30 7:34 9:30 11:30 13:31 14:10 14:30 15:19 16:10 16:57  19:50 19:50 22:40 22:40     

   7:30 7:34 9:30 11:30 13:34 14:10 14:30 15:20 16:10 16:57  19:50 19:50 22:40 22:40     

   7:31 7:35 9:31 11:31 13:35 14:11 14:31 15:21 16:11 16:58  19:51 19:51 22:41 22:41     

   K 7:37 K 11:33 13:37 K K 15:23 16:13 K  K K K K     

4:47 6:05 6:46 K 7:40 K 11:36 13:40 K K 15:26 16:16 K 18:09 K K K K     

4:50 6:08 6:49 7:33 7:43 9:33 11:39 13:43 14:13 14:33 15:29 16:19 17:00 18:12 19:53 19:53 22:43 22:43     

4:52 6:10 K K K K K K 14:15 K K K 17:02 18:14 K K K K     

4:52 6:12 K K K K K K 14:16 K K K 17:02 18:16 K K K K 6:14 6:14 18:14 18:14

4:55 6:15 6:51 7:35 7:45 9:35 11:41 13:45 14:19 14:35 15:31 16:21 17:05 18:19 19:55 19:55 22:45 22:45 6:17 6:17 18:17 18:17

4:57 6:17 6:53 7:37 7:47 9:37 11:43 13:47 14:21 14:37 15:33 16:23 17:07 18:21 19:57 19:57 22:47 22:47 6:19 6:19 18:19 18:19

K 6:20 K K K K K K 14:24 K K K K 18:24 K K K K 6:22 6:22 18:22 18:22

K 6:22 K K K K K K 14:26 K K K K 18:26 K K K K 6:24 6:24 18:24 18:24

4:58 6:24 6:54 7:38 7:48 9:38 11:44 13:48 14:28 14:38 15:34 16:24 17:08 18:28 19:58 19:58 22:48 22:48 6:26 6:26 18:26 18:26

5:00 6:26 6:56 7:40 7:50 9:40 11:46 13:50 14:30 14:40 15:36 16:26 17:10 18:30 20:00 20:00 22:50 22:50 6:28 6:28 18:28 18:28

5:02 6:28 6:58 7:42 7:52 9:42 11:48 13:52 14:32 14:42 15:38 16:28 17:12 18:32 20:02 20:02 22:52 22:52 6:30 6:30 18:30 18:30

            17:16          

7,800 11,000 6,200 20,000 12,700 20,000 23,300 12,700 24,800 16,600 15,100 23,300 24,400 11,000 20,000 20,000 8,000 8,000 284,900

7,800 11,000 6,200 20,000 12,700 20,000 23,300 12,700 24,800 16,600 15,100 23,300 24,400 11,000 20,000 20,000 8,000 8,000 284,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

Zóna Zastávka

503 Teplice-Ohníč-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Bílinská

485 Kladruby,náves

482 Hostomice,Tuchlov rozc.

482 Ohníč,Pňovičky

482 Ohníč,Křemýž

482 Ohníč,Karola

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

458 Bystřany,Úpořiny

455 Bžany,Lbín

455 Bžany,Lysec

455 Bžany,Hradiště

455 Bžany,Hradiště,rozc.

482 Ohníč

482 Ohníč,,mlýn

486 Světec,Úpoř

481 Hostomice,nám.

481 Hostomice,nám.

481 Hostomice,sklárna

483 Světec,Chotějovice

484 Ledvice,kino

483 Světec,Chotějovice

483 Ledvice,úpravna uhlí

Bílina,sídl.ZCH sběrna

461 Bílina,sídliště

483 Ledvice,úpravna uhlí

461 Chudeřice,záv.

461 Chudeřice,nám.

Z

Délka spoje 1.10.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

461 Bílina,pož.zbroj.

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,VMG I

461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická

461

6

+

ce

cf

db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 129 109 131 131 133 133 151 151 153 153 155 155 157 159 161 163 165 165 167 167

X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38  5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15  18:15 18:15 21:05 21:05 4:38 4:38 6:15 6:15 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:40 16:40 19:25 19:25

4:42  5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19  18:19 18:19 21:09 21:09 4:42 4:42 6:19 6:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:44 16:44 19:29 19:29

4:44  5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21  18:21 18:21 21:11 21:11 4:44 4:44 6:21 6:21 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:46 16:46 19:31 19:31

4:48  5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  18:25 18:25 21:15 21:15 4:48 4:48 6:25 6:25 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:50 16:50 19:35 19:35

4:50  5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 18:27 21:17 21:17 4:50 4:50 6:27 6:27 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:52 16:52 19:37 19:37

4:52  5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  18:29 18:29 21:19 21:19 4:52 4:52 6:29 6:29 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:54 16:54 19:39 19:39

4:55  5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  18:32 18:32 21:22 21:22 4:55 4:55 6:32 6:32 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:57 16:57 19:42 19:42
  5:36 6:36  8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 18:36                 

4:56  5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:33 18:33 21:23 21:23 4:56 4:56 6:33 6:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:58 16:58 19:43 19:43

4:58  5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35  18:35 18:35 21:25 21:25 4:58 4:58 6:35 6:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:00 17:00 19:45 19:45

5:00  K K K K K K K K K K K  K K K K 5:00 5:00 K K K K K K K K 17:02 17:02 K K

5:03  5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  18:37 18:37 21:27 21:27 5:03 5:03 6:37 6:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:05 17:05 19:47 19:47

5:05  5:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  18:39 18:39 21:29 21:29 5:05 5:05 6:39 6:39 7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:07 17:07 19:49 19:49

5:06  5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 18:40 21:30 21:30 5:06 5:06 6:40 6:40 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:08 17:08 19:50 19:50

5:08  5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  18:42 18:42 21:32 21:32 5:08 5:08 6:42 6:42 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:10 17:10 19:52 19:52

K  5:44 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  18:44 18:44 21:34 21:34 K K 6:44 6:44 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 K K 19:54 19:54

K  5:45 6:45  8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45   18:45 18:45   K K         K K   

5:13  K K  K K K K K K K   K K   5:13 5:13         17:15 17:15   

  J J  J J J J J J J   J J                 

  5:50 6:50  8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50   18:50 18:50                 

  5:54 6:54  8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54   18:54 18:54                 

  5:57 6:57  8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57   18:57 18:57                 

  6:01 7:01  9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01   19:01 19:01                 

 5:04 6:04 7:04  9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  18:04 19:04 19:04                 

 K K 7:07  K K K K K K K  K K K                 

 5:07 6:07 7:10  9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  18:07 19:07 19:07                 

 K K 7:15  K K K K K K K  K K K                 

 K K 7:17  K K K K K K K  K K K                 

 5:10 6:10 7:20  9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  18:10 19:10 19:10                 

 5:15 6:15 7:25  9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15  18:15 19:15 19:15                 

 5:17 6:17 7:28  9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17  18:17 19:17 19:17                 

 5:20 6:20 7:31  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  18:20 19:20 19:20                 

 5:21 6:21 7:33  9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21  18:21 19:21 19:21                 

 5:23 6:23 7:35  9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23  18:23 19:23 19:23                 
     9:39 11:39 13:39  15:39  17:39   19:39 19:39                 

20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400
20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 504

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

504 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Bílinská

485 Kladruby

482 Hostomice,Tuchlov rozc.

481 Hostomice,nadjezd

481 Hostomice,nám.
 506  Lovosice

481 Hostomice,sklárna

483 Světec,Chotějovice

483 Ledvice,úpravna uhlí

461 Chudeřice,záv.

461 Chudeřice,nám.

461 Bílina,sídliště

461 Bílina,pož.zbroj.

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,VMG I

461 Bílina,Lidl

461 Bílina,poliklinika

473 Hrobčice

473 Hrobčice,Mirošovice

475 Měrunice,rozc.

854 Kozly

245 Bělušice,ObÚ

245 Bělušice,Odolice,rozc.

851 Libčeves,Charvatce

851 Libčeves,Mnichov

853 Raná

856 Dobroměřice,Jednota

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

856 Dobroměřice

801 Louny,Žižkova

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.
 U12  Rakovník

Délka spoje 1.10.2020 [km] 

+

ce

cf

db

J

K



H

X

6

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.10.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 108 110 112 114 120 120 118 118 122 124 124 126 130 128 128 132 132 116 116 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 168 168

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:32 5:30 5:30 6:30   8:32 10:32 12:32 13:24 13:24   14:27 15:27 15:27 16:32 17:32                         

4:34 5:32 5:32 6:32   8:34 10:34 12:34 13:26 13:26   14:29 15:29 15:29 16:34 17:34                         

4:35 5:33 5:33 6:33   8:35 10:35 12:35 13:27 13:27   14:30 15:30 15:30 16:35 17:35                         

4:38 5:36 5:36 6:36   8:38 10:38 12:38 13:30 13:30   14:33 15:33 15:33 16:38 17:38                         

4:40 5:38 5:38 6:38   8:40 10:40 12:40 13:32 13:32   14:35 15:35 15:35 16:40 17:40                         

4:45 5:43 5:43 6:43   8:45 10:45 12:45 13:37 13:37   14:40 15:40 15:40 16:45 17:45                         

K K K K   K K K l13:40 Z13:40   14:43 l15:43 Z15:43 K K                         

K K K K   K K K l13:42 Z13:42   14:45 l15:45 Z15:45 K K                         

4:48 5:46 5:46 6:46   8:48 10:48 12:48 13:45 13:45   14:48 15:48 15:48 16:48 17:48                         

K K K K   K K K 13:48 Z13:48   K K K K K                         

4:51 5:49 5:49 6:49   8:51 10:51 12:51 13:51 13:51   14:51 15:51 15:51 16:51 17:51                         
 5:57 5:57    8:57 10:57 12:57 13:57 13:57   14:57 15:57 15:57 16:57 17:57                         

 5:57 5:57 7:02   8:57 10:57 12:57 13:57 13:57   14:57 15:57 15:57 16:57 17:57                         

4:54 5:52 5:52 6:52   8:54 10:54 12:54 13:54 13:54   14:54 15:54 15:54 16:54                          

4:58 5:56 5:56 6:56   8:58 10:58 12:58 13:58 13:58   14:58 15:58 15:58 16:58                          

5:01 5:59 5:59 6:59   9:01 11:01 13:01 14:01 14:01   15:01 16:01 16:01 17:01                          

5:05 6:03 6:03 7:03   9:05 11:05 13:05 14:05 14:05   15:05 16:05 16:05 17:05                          

5:08 6:06 6:06 7:06   9:08 11:08 13:08 14:08 14:08   15:08 16:08 16:08 17:08                          

K K K K   K K K K K 14:05 14:05 K K K K  18:05 18:05       6:07 6:07           18:07 18:07   

5:10 6:08 6:08 7:08   9:10 11:10 13:10 14:10 14:10 K K 15:10 16:10 16:10 17:10  K K       K K           K K   

5:11 6:09 6:09 7:09 8:11 8:11 9:11 11:11 13:11   K K 15:11 16:11 16:11 17:11  K K 21:35 21:35 22:52 22:52 5:13 5:13 K K 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:08 16:08 K K 20:13 20:13

5:13 6:11 6:11 7:11 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13   14:10 14:10 15:13 16:13 16:13 17:13  18:10 18:10 21:37 21:37 22:54 22:54 5:15 5:15 6:12 6:12 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:10 16:10 18:12 18:12 20:15 20:15

5:15 6:13 6:13 7:13 8:15 8:15 9:15 11:15 13:15   14:12 14:12 15:15 16:15 16:15 17:15  18:12 18:12 21:39 21:39 22:56 22:56 5:17 5:17 6:14 6:14 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:12 16:12 18:14 18:14 20:17 20:17

5:16 6:14 6:14 7:14 8:16 8:16 9:16 11:16 13:16   14:13 14:13 15:16 16:16 16:16 17:16  18:13 18:13 21:40 21:40 22:57 22:57 5:18 5:18 6:15 6:15 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:13 16:13 18:15 18:15 20:18 20:18

5:18 6:16 6:16 7:16 8:18 8:18 9:18 11:18 13:18   14:15 14:15 15:18 16:18 16:18 17:18  18:15 18:15 21:42 21:42 22:59 22:59 5:20 5:20 6:17 6:17 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:15 16:15 18:17 18:17 20:20 20:20

K K K K K K K K K   14:18 14:18 K K K K  18:18 18:18 K K K K K K 6:20 6:20 K K K K K K K K K K 18:20 18:20 K K

5:20 6:18 6:18 7:18 8:20 8:20 9:20 11:20 13:20   14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20  18:20 18:20 21:44 21:44 23:01 23:01 5:22 5:22 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:17 16:17 18:22 18:22 20:22 20:22

5:22 6:20 6:20 7:20 8:22 8:22 9:22 11:22 13:22   14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22  18:22 18:22 21:46 21:46 23:03 23:03 5:24 5:24 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:19 16:19 18:24 18:24 20:24 20:24

5:23 6:21 6:21 7:21 8:23 8:23 9:23 11:23 13:23   14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23  18:23 18:23 21:47 21:47 23:04 23:04 5:25 5:25 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:20 16:20 18:25 18:25 20:25 20:25

5:25 6:25 6:25 7:25 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25   14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25  18:25 18:25 21:47 21:47 23:04 23:04 5:25 5:25 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:20 16:20 18:25 18:25 20:25 20:25

5:28 6:28 6:28 7:28 8:28 8:28 9:28 11:28 13:28   14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28  18:28 18:28 21:50 21:50 23:07 23:07 5:28 5:28 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:23 16:23 18:28 18:28 20:28 20:28

5:30 6:30 6:30 7:30 8:30 8:30 9:30 11:30 13:30   14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30  18:30 18:30 21:52 21:52 23:09 23:09 5:30 5:30 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:25 16:25 18:30 18:30 20:30 20:30

5:32 6:32 6:32 7:32 8:32 8:32 9:32 11:32 13:32   14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32  18:32 18:32 21:54 21:54 23:11 23:11 5:32 5:32 6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:27 16:27 18:32 18:32 20:32 20:32

5:36 6:36 6:36 7:36 8:36 8:36 9:36 11:36 13:36   14:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36  18:36 18:36 21:58 21:58 23:15 23:15 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:31 16:31 18:36 18:36 20:36 20:36

5:38 6:38 6:38 7:38 8:38 8:38 9:38 11:38 13:38   14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38  18:38 18:38 22:00 22:00 23:17 23:17 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:33 16:33 18:38 18:38 20:38 20:38

5:40 6:40 6:40 7:40 8:40 8:40 9:40 11:40 13:40   14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40  18:40 18:40 22:02 22:02 23:19 23:19 5:40 5:40 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:35 16:35 18:40 18:40 20:40 20:40
   8:01   9:59       15:59   17:59                          

5:59 6:59 6:59  8:59 8:59      14:59 14:59  16:59 16:59   18:59 18:59       6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59

42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 32,800 19,800 46,700 46,700 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 676,800

42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 32,800 19,800 46,700 46,700 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 676,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 504

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

504 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Žižkova

856 Dobroměřice

856 Dobroměřice,Jednota

853 Raná

851 Libčeves,Mnichov

851 Libčeves,Charvatce

245 Bělušice,Odolice,rozc.

245 Bělušice,ObÚ

854 Kozly
 660  Lovosice

 660  Most

475 Měrunice,rozc.

473 Hrobčice,Mirošovice

473 Hrobčice

461 Bílina,poliklinika

461 Bílina,Lidl

461 Bílina,VMG I

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,pož.zbroj.

461 Bílina,sídliště

461 Chudeřice,nám.

461 Chudeřice,záv.

483 Ledvice,úpravna uhlí

483 Světec,Chotějovice

481 Hostomice,sklárna

481 Hostomice,nám.

481 Hostomice,nám.

481 Hostomice,nadjezd

482 Hostomice,Tuchlov rozc.

485 Kladruby

401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Benešovo náměstí

401 Teplice,Hlavní nádraží

+

 U51  Ústí n.L.

 R15  Praha

Délka spoje 1.10.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

K



H

X

6

ce

cf

db

Z

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113 115 115 117 129 129 135 119 119 121 121 123 123 131 131 125 125 127 133 133 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165
X X X X Xef Xef Xff Xff X X X X X X Xff Xff Xff X Xef X X Xef Xef Xff Xff X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL
      7:14 7:14       13:19 13:19 13:59       15:59 15:59    21:51 21:51   8:21 8:21           19:36 19:36

4:40  6:00 6:00 7:03 7:03 7:18 7:18  10:00 10:00 12:00 12:00  K K K 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 K K 17:00 17:00  K K   8:25 8:25 10:25 10:25   14:25 14:25 16:25 16:25   K K
4:44  6:04 6:04 7:07 7:07 7:22 7:22  10:04 10:04 12:04 12:04  K K K 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 K K 17:04 17:04  K K   8:29 8:29 10:29 10:29   14:29 14:29 16:29 16:29   K K
4:46  6:06 6:06 7:09 7:09 7:24 7:24  10:06 10:06 12:06 12:06  K K K 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 K K 17:06 17:06  K K   8:31 8:31 10:31 10:31   14:31 14:31 16:31 16:31   K K
4:48  6:08 6:08 7:11 7:11 7:26 7:26  10:08 10:08 12:08 12:08  K K K 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 K K 17:08 17:08  K K   8:33 8:33 10:33 10:33   14:33 14:33 16:33 16:33   K K
4:48  6:08 6:08 7:11 7:11 7:29 7:29  10:08 10:08 12:08 12:08  K K K 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 K K 17:08 17:08  K K   8:33 8:33 10:33 10:33   14:33 14:33 16:33 16:33   K K
4:51  6:11 6:11 K K K K  10:11 10:11 12:11 12:11  K K K 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 K K 17:11 17:11  K K   8:36 8:36 10:36 10:36   14:36 14:36 16:36 16:36   K K
K  K K K K K K  K K K K  l13:21 l13:21 l14:01 K K K K K K l16:01 l16:01 K K  K K   K K K K   K K K K   K K
K  K K K K K K  K K K K  13:26 13:26 14:06 K K K K K K 16:06 16:06 K K  21:55 21:55   K K K K   K K K K   19:40 19:40
K  K K K K K K  K K K K  13:27 13:27 14:07 K K K K K K 16:07 16:07 K K  K K   K K K K   K K K K   K K
K  K K K K K K  K K K K  13:29 13:29 14:09 K K K K K K 16:09 16:09 K K  K K   K K K K   K K K K   K K

4:52  6:12 6:12 K K K K  10:12 10:12 12:12 12:12  13:32 13:32 14:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 16:12 16:12 17:12 17:12  21:57 21:57   8:37 8:37 10:37 10:37   14:37 14:37 16:37 16:37   19:43 19:43
K  K K 7:13 7:13 7:31 7:31  K K K K  K K K K K K K K K K K K K  K K   K K K K   K K K K   K K

4:56  6:16 6:16 7:16 7:16 7:34 7:34  10:16 10:16 12:16 12:16  13:36 13:36 14:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 16:16 16:16 17:16 17:16  22:01 22:01   8:41 8:41 10:41 10:41   14:41 14:41 16:41 16:41   19:47 19:47
K  K K K K 7:36 7:36  K K K K  K K K K K K K K K K K K K  K K   K K K K   K K K K   K K

4:59  6:19 6:19 7:19 7:19 7:39 7:39  10:19 10:19 12:19 12:19  13:39 13:39 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:19 17:19  22:03 22:03   8:43 8:43 10:43 10:43   14:43 14:43 16:43 16:43   19:50 19:50
5:01  6:21 6:21 7:21 7:21 7:41 7:41  10:21 10:21 12:21 12:21  13:41 13:41 14:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:21 17:21  22:05 22:05   8:45 8:45 10:45 10:45   14:45 14:45 16:45 16:45   19:52 19:52
5:25  6:22 6:22              14:22 14:22 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25  22:18 22:18                 

                    15:38      17:38                    
  6:36 6:36      10:38 10:38 12:38 12:38     14:38 14:38    16:38 16:38 16:38                      
 5:23 6:23 6:23     8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 13:23   14:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23   6:46 6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46   
 5:25 6:25 6:25     8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:25   14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25   6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48   
 5:27 6:27 6:27     8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 13:27   14:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27   6:50 6:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50   
 5:28 6:28 6:28     8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 13:28   14:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28   6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51   
 5:30 6:30 6:30     8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 13:30   14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30   6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   
 5:32 6:32 6:32     8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 13:32   14:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32   6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   
 5:34 6:34 6:34     8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 13:34   14:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34   6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   
 5:35 6:35 6:35     8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35   14:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35   6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
 5:36 6:36 6:36     8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36   14:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36   6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
 5:38 6:38 6:38     8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38   14:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38   7:00 7:00 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00   
 5:40 6:40 6:40     8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40   14:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40   7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   
 5:42 6:42 6:42     8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42   14:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42   7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04   
 5:45 6:45 6:45     8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45   14:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45   7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   
 5:47 6:47 6:47     8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47   14:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47   7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09   
 5:49 6:49 6:49     8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 13:49   14:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49   7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11   
  6:54 6:52     9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 13:58    15:03 15:03 16:03 16:03 17:06 17:06 17:06 17:06 18:01 18:01                    
                              7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15     
                              7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20     
                              7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22     
                              7:24 7:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24     
                              7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26     
                              7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28     
                              7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31     
                              7:34 7:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34     
                              7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35     
                              7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37     
                              7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39     
                              7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40     
                              7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43     
                              7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45     
                              7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47     
                              7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49     
                              7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59     
                              7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58     

12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 12,200 25,600 25,600 25,600 25,300 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 598,800
12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 12,200 25,300 25,600 25,600 25,600 25,300 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 624,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 506
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro vystupování

506 Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,Razice

475 Měrunice,rozc.
475 Měrunice
473 Hrobčice,Tvrdín

473 Hrobčice,Mirošovice,zámek
473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice

473 Hrobčice,školka
475 Měrunice,Žichov
473 Hrobčice,Mirošovice

461 Bílina,Lidl
461 Bílina,aut.nádr.

± 501  Záluží

473 Hrobčice,Kučlín
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,PP II škola

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.

± U51  Ústí n.L.
± R15  Praha

461 Bílina,aut.nádr.

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
486 Světec,Zámecká zahrada

461 Chudeřice,záv.
483 Světec,Chotějovice
481 Hostomice,sklárna

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

± 482  Proboštov

486 Světec,záv.
486 Světec,Kostomlatská
486 Světec,Štrbice

741 Velemín,Milešovská
741 Velemín,škola
741 Velemín

456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou
745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

743 Vchynice
743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.

742 Velemín,Březno
742 Velemín,Režný Újezd,kaplička
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

701 Lovosice,aut.nádr.
± R20  Děčín
± R20  Praha

701 Lovosice,Jabloňová álej
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

L
l

ef
ef
ff
ff

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 108 108 106 106 134 134 110 112 114 116 116 118 118 120 120 122 124 124 136 136 126 128 130 132 132 152 152 166 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164
X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
                               8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06
                               8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08
                               8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
                               8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
                               8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15
                               8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16
                               8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18
                               8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20
                               8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21
                               8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
                               8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27
                               8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29
                               8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31
                               8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
                               8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35
                               8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40

4:46 4:46  6:06 6:06 6:06 6:06   7:06 9:06 11:06   13:06 13:06 13:06 13:06  15:06 15:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06   4:45 4:45  8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:48 4:48  6:08 6:08 6:08 6:08   7:08 9:08 11:08   13:08 13:08 13:08 13:08  15:08 15:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08   4:47 4:47  8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
4:50 4:50  6:10 6:10 6:10 6:10   7:10 9:10 11:10   13:10 13:10 13:10 13:10  15:10 15:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10   4:49 4:49  8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
4:53 4:53  6:13 6:13 6:13 6:13   7:13 9:13 11:13   13:13 13:13 13:13 13:13  15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13   4:52 4:52  8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:55 4:55  6:15 6:15 6:15 6:15   7:15 9:15 11:15   13:15 13:15 13:15 13:15  15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15   4:54 4:54  8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
4:57 4:57  6:17 6:17 6:17 6:17   7:17 9:17 11:17   13:17 13:17 13:17 13:17  15:17 15:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17   4:56 4:56  8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
4:59 4:59  6:19 6:19 6:19 6:19   7:19 9:19 11:19   13:19 13:19 13:19 13:19  15:19 15:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19   4:58 4:58  8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58

   6:25 6:25 6:25 6:25   7:25 9:25 11:25   13:25 13:25 13:25 13:25  15:25 15:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25                  
5:00 5:00  6:20 6:20 6:20 6:20   7:20 9:20 11:20   13:20 13:20 13:20 13:20  15:20 15:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20   4:58 4:58  8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58
5:01 5:01  6:21 6:21 6:21 6:21   7:21 9:21 11:21   13:21 13:21 13:21 13:21  15:21 15:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21   4:59 4:59  8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
5:03 5:03  6:23 6:23 6:23 6:23   7:23 9:23 11:23   13:23 13:23 13:23 13:23  15:23 15:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23   5:01 5:01  9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
5:05 5:05  6:25 6:25 6:25 6:25   7:25 9:25 11:25   13:25 13:25 13:25 13:25  15:25 15:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25   5:03 5:03  9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
5:07 5:07  6:27 6:27 6:27 6:27   7:27 9:27 11:27   13:27 13:27 13:27 13:27  15:27 15:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27   5:05 5:05  9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05
5:08 5:08  6:28 6:28 6:28 6:28   7:28 9:28 11:28   13:28 13:28 13:28 13:28  15:28 15:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28   5:06 5:06  9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:10 5:10  6:30 6:30 6:30 6:30   7:30 9:30 11:30   13:30 13:30 13:30 13:30  15:30 15:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30   5:08 5:08  9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:12 5:12  6:32 6:32 6:32 6:32   7:32 9:32 11:32   13:32 13:32 13:32 13:32  15:32 15:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32   5:10 5:10  9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
5:33 5:34  6:50 6:50 6:50 6:50   7:52 9:52 11:44   13:44 13:44 13:44 13:44  15:52 15:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52                  

                               9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:23 19:23
  5:35  ¥ 6:35 6:35 6:52 6:52 7:32 9:35 11:35 12:55 12:55 13:35 13:35 13:35 13:39 14:35 15:35 15:35 15:35 15:35 16:35  18:35 21:30 21:30   8:04 9:11 9:11   13:11 13:11 15:11 15:11   19:11 19:11
  J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J   J J J   J J J J   J J
  K   K K K K K K K 13:01 13:01 K K 13:41 13:45 K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  5:40   6:40 6:40 6:57 6:57 7:37 9:40 11:40 13:03 13:03 13:40 13:40 13:43 13:47 14:40 15:40 15:40 15:40 15:40 16:40  18:40 21:34 21:34   8:09 9:16 9:16   13:16 13:16 15:16 15:16   19:16 19:16
  K   K K K K  K K 13:05 13:05 13:42 13:42 13:45 13:49 K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  5:44   6:44 6:44 7:01 7:01  9:44 11:44 K K K K K K 14:44 15:44 15:44 15:44 15:44 16:44  18:44 21:37 21:37   8:13 9:20 9:20   13:20 13:20 15:20 15:20   19:20 19:20
  K   K K 7:04 7:04  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  K   K K 7:06 7:06  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  K   K K 7:07 7:07  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   8:16 K K   K K K K   K K
  K   K K 7:12 7:12  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  5:45   6:45 6:45 K K  9:45 11:45 K K K K K K 14:45 15:45 15:45 15:45 15:45 16:45  18:45 21:38 21:38   K 9:21 9:21   13:21 13:21 15:21 15:21   19:21 19:21
  5:48   6:48 6:48 K K  9:48 11:48 13:08 13:08 13:45 13:45 13:48 13:52 14:48 15:48 15:48 15:48 15:48 16:48  18:48 21:41 21:41   K 9:24 9:24   13:24 13:24 15:24 15:24   19:24 19:24
  5:50   6:50 6:50 K K  9:50 11:50 13:10 13:10 13:47 13:47 13:50 13:54 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50 16:50  18:50 21:43 21:43   K 9:26 9:26   13:26 13:26 15:26 15:26   19:26 19:26
  5:52   6:52 6:52 K K  9:52 11:52 13:12 13:12 13:49 13:49 13:52 13:56 14:52 15:52 15:52 15:52 15:52 16:52  18:52 21:45 21:45   K 9:28 9:28   13:28 13:28 15:28 15:28   19:28 19:28
  5:56   6:56 6:56 K K  9:56 11:56 13:16 13:16 13:53 13:53 13:56 14:00 14:56 15:56 15:56 15:56 15:56 16:56  18:56 21:49 21:49   K 9:32 9:32   13:32 13:32 15:32 15:32   19:32 19:32
       7:14 7:14    13:19 13:19   13:59     15:59 15:59    21:51 21:51   8:20           19:35 19:35

13,300 12,300 13,300 25,600 12,000 15,400 25,600 25,600 12,500 23,900 24,200 12,300 25,600 27,200 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 633,200
13,300 12,300 13,300 25,600 12,000 15,400 25,600 25,600 12,500 23,900 25,800 12,300 25,600 27,200 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 634,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 506
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

506 Lovosice-Bílina-Měrunice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Lovosice,Jabloňová álej
743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum

742 Velemín,Březno
741 Velemín
741 Velemín,škola

743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd,kaplička

456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola

741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

486 Světec,Zámecká zahrada
481 Hostomice,nám.

± 504  Teplice

486 Světec,Štrbice
486 Světec,Kostomlatská
486 Světec,záv.

461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Světec,Chotějovice

± R15  Cheb
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,Lidl

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

± U1  Prunéřov

473 Hrobčice
473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice,Mirošovice,zámek

461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice,Kučlín

473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Tvrdín

473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,Žichov
473 Hrobčice,školka

J
K
±
¥
H
X

475 Měrunice
475 Měrunice,rozc.

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

L

ef
ff
ff

6
+
ce
cf
db
ef

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113

X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X

H H H H H H H H H H

6:35 10:00 12:57 12:57 13:00 13:00 14:02 14:02 15:05 17:00

6:37 10:02 12:59 12:59 13:02 13:02 14:04 14:04 15:07 17:02

6:39 10:04 13:01 13:01 13:04 13:04 14:06 14:06 15:09 17:04

J J J J J J J J J J

K K 13:06 13:06 K K 14:11 14:11 K K

6:43 10:08 13:08 13:08 13:08 13:08 14:13 14:13 15:13 17:08

6:47 10:12 13:12 13:12 13:12 13:12 14:17 14:17 15:17 17:12

6:48 10:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:18 14:18 15:18 17:13

6:51 10:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:21 14:21 15:21 17:16

K 10:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:25 14:25 15:25 17:20

K 10:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:28 14:28 15:28 17:23

K 10:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:29 14:29 15:29 17:24

K 10:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:30 14:30 15:30 17:25

K 10:27 13:27 13:27 13:27 13:27 14:32 14:32 15:32 17:27

6:57 10:32 13:32 13:32 13:32 13:32 14:37 14:37 15:37 17:32

6:59 10:34 13:34 13:34 13:34 13:34 14:39 14:39 15:39 17:34

12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000

12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

Zóna Zastávka

508 Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,aut.nádr.

461 Bílina,pož.zbroj.

461 Bílina,nám.

461 Bílina,Lidl

461 Bílina,PP II škola

461 Bílina,poliklinika

473 Hrobčice

473 Hrobčice,školka

473 Hrobčice,Razice

477 Hrobčice,Mukov

477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.

477 Hrobčice,Červený Újezd

477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu

477 Hrobčice,Mukov

474 Lukov,Štěpánov

Lukov

J

K

H

X

ef

ef

ff

ff

474



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 106 108 110 112 112 114 116

X Xef Xef Xff Xff X X Xff Xff X X

H H H H H H H H H H H

4:26 7:00 7:00 7:00 7:00 10:35 13:35 14:40 14:40 15:40 17:35

4:28 7:02 7:02 7:02 7:02 10:37 13:37 14:42 14:42 15:42 17:37

Z4:33 7:07 7:07 7:07 7:07 K K K K K K

Z4:37 7:11 7:11 7:11 7:11 K K K K K K

Z4:38 7:12 7:12 7:12 7:12 K K K K K K

Z4:39 7:13 7:13 7:13 7:13 K K K K K K

Z4:40 7:16 7:16 7:16 7:16 K K K K K K

4:41 7:20 7:20 7:20 7:20 10:43 13:43 14:48 14:48 15:48 17:43

4:44 7:23 7:23 7:23 7:23 10:46 13:46 14:51 14:51 15:51 17:46

4:45 7:24 7:24 7:24 7:24 10:47 13:47 14:52 14:52 15:52 17:47

4:45 7:24 7:24 7:29 7:29 10:47 13:47 14:52 14:52 15:52 17:47

4:49 7:28 7:28 7:33 7:33 10:51 13:51 14:56 14:56 15:56 17:51

K K K 7:35 7:35 K K K K K K

4:52 7:31 7:31 7:38 7:38 10:54 13:54 14:59 14:59 15:59 17:54

4:54 7:33 7:33 7:40 7:40 10:56 13:56 15:01 15:01 16:01 17:56

19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900

19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

Zóna Zastávka

508 Lukov-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

474 Lukov

474 Lukov,Štěpánov

477 Hrobčice,Mukov

477 Hrobčice,Červený Újezd

477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu

477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.

477 Hrobčice,Mukov

473 Hrobčice,Razice

473 Hrobčice,školka

473 Hrobčice

473 Hrobčice

461 Bílina,poliklinika

461 Bílina,PP II škola

461 Bílina,Lidl

461 Bílina,aut.nádr.

ff

Z

K

H

X

ef

ef

ff

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

121 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 119 165 165 167 151 151 153 155 157 159 169 169 161 161 163 163

X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H HL H HL H H H H H H H H H HL HL H HL H HL H H H H H H

4:56 5:56 6:48 8:05 10:05 12:05 14:05 15:15 16:35 18:05 20:05 20:05 6:05 6:05  8:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05   18:05 18:05 20:05 20:05

4:58 5:58 6:50 8:07 10:07 12:07 14:07 15:17 16:37 18:07 20:07 20:07 6:07 6:07  8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07   18:07 18:07 20:07 20:07

5:00 6:00 6:52 8:09 10:09 12:09 14:09 15:19 16:39 18:09 20:09 20:09 6:09 6:09  8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09   18:09 18:09 20:09 20:09

5:01 6:01 6:53 8:10 10:10 12:10 14:10 15:20 16:40 18:10 20:10 20:10 6:10 6:10  8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10   18:10 18:10 20:10 20:10

5:03 6:03 6:55 8:12 10:12 12:12 14:12 15:22 16:42 18:12 20:12 20:12 6:12 6:12  8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12   18:12 18:12 20:12 20:12

5:05 6:05 6:57 8:14 10:14 12:14 14:14 15:24 16:44 18:14 20:14 20:14 6:14 6:14  8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14   18:14 18:14 20:14 20:14

5:07 6:07 6:59 8:16 10:16 12:16 14:16 15:26 16:46 18:16 20:16 20:16 6:16 6:16  8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16   18:16 18:16 20:16 20:16

5:10 6:10 7:02 8:19 10:19 12:19 14:19 15:29 16:49 18:19 20:19 20:19 6:19 6:19  8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19   18:19 18:19 20:19 20:19

5:11 6:11 7:03 8:20 10:20 12:20 14:20 15:30 16:50 18:20 20:20 20:20 6:20 6:20  8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20   18:20 18:20 20:20 20:20

5:16 6:16 7:08 8:25 10:25 12:25 14:25 15:35 16:55 18:25 20:25 20:25 6:25 6:25  8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25   18:25 18:25 20:25 20:25

5:18 6:18 7:10 8:27 10:27 12:27 14:27 15:37 16:57 18:27 20:27 20:27 6:27 6:27  8:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27   18:27 18:27 20:27 20:27

5:20 6:20 7:12 8:29 10:29 12:29 14:29 15:39 16:59 18:29 20:29 20:29 6:29 6:29  8:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29   18:29 18:29 20:29 20:29

5:21 6:21 7:13 8:30 10:30 12:30 14:30 15:40 17:00 18:30 20:30 20:30 6:30 6:30  8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30   18:30 18:30 l20:30 l20:30

5:22 6:22 7:14 8:31 10:31 12:31 14:31 15:41 17:01 18:31 20:31 20:31 6:31 6:31  8:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31   18:31 18:31 l20:31 l20:31

5:23 6:23 7:15 8:32 10:32 12:32 14:32 15:42 17:02 18:32 20:32 20:32 6:32 6:32  8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32   18:32 18:32 l20:32 l20:32

5:24 6:24 7:16 8:33 10:33 12:33 14:33 15:43 17:03 18:33 20:33 20:33 6:33 6:33  8:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33   18:33 18:33 l20:33 l20:33

5:25 6:25 7:17 8:34 10:34 12:34 14:34 15:44 17:04 18:34 20:34 20:34 6:34 6:34  8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34   18:34 18:34 l20:34 l20:34

5:26 6:26 7:18 8:35 10:35 12:35 14:35 15:45 17:05 18:35 20:35 20:35 6:35 6:35  8:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35   18:35 18:35 l20:35 l20:35

5:27 6:27 7:19 8:36 10:36 12:36 14:36 15:46 17:06 18:36 20:36 20:36 6:36 6:36  8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36   18:36 18:36 l20:36 l20:36

5:28 6:28 7:20 8:37 10:37 12:37 14:37 15:47 17:07 18:37 20:37 20:37 6:37 6:37  8:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37   18:37 18:37 20:37 20:37

5:29 6:29 7:21 8:38 10:38 12:38 14:38 15:48 17:08 18:38 20:38 20:38 6:38 6:38  8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38   18:38 18:38 20:38 20:38

5:32 6:32 7:24 8:41 10:41 12:41 14:41 15:51 17:11 18:41 20:41 20:41 6:41 6:41  8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41   18:41 18:41 l20:41 l20:41

5:33 6:33 7:25 8:42 10:42 12:42 14:42 15:52 17:12 18:42 20:42 20:42 6:42 6:42  8:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42   18:42 18:42 l20:42 l20:42

5:34 6:34 7:26 8:43 10:43 12:43 14:43 15:53 17:13 18:43 20:43 20:43 6:43 6:43  8:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43   18:43 18:43 l20:43 l20:43

5:34 6:34 7:26 8:43 10:43 12:43 14:46 15:53 17:13 18:43 20:43 20:43 6:43 6:43  8:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43   18:43 18:43 l20:43 l20:43

5:35 6:35 7:27 8:44 10:44 12:44 14:47 15:54 17:14 18:44 20:44 20:44 6:44 6:44  8:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44   18:44 18:44 l20:44 l20:44

5:36 6:36 7:28 8:45 10:45 12:45 14:48 15:55 17:15 18:45 20:45 20:45 6:45 6:45  8:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45   18:45 18:45 l20:45 l20:45

5:37 6:37 7:29 8:46 10:46 12:46 14:49 15:56 17:16 18:46 20:46 20:46 6:46 6:46  8:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46   18:46 18:46 20:46 20:46

5:38 6:38 7:30 8:47 10:47 12:47 14:50 15:57 17:17 18:47 20:47 20:47 6:47 6:47  8:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47   18:47 18:47 20:47 20:47

5:40 6:40 7:32 8:49 10:49 12:49 14:52 15:59 17:19 18:49 20:49 20:49 6:49 6:49  8:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49   18:49 18:49 20:49 20:49

5:41 6:41 7:33 8:50 10:50 12:50 14:53 16:00 17:20 18:50 20:50 20:50 6:50 6:50  8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50   18:50 18:50 20:50 20:50

5:42 6:42 7:34 8:51 10:51 12:51 14:54 16:01 17:21 18:51 20:51 20:51 6:51 6:51  8:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51   18:51 18:51 20:51 20:51

5:44 6:44 7:36 8:53 10:53 12:53 14:56 16:03 17:23 18:53 20:53 20:53 6:53 6:53  8:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53   18:53 18:53 20:53 20:53

5:46 6:46 7:38 8:55 10:55 12:55 14:58 16:05 17:25 18:55 20:55 20:55 6:55 6:55  8:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55   18:55 18:55 20:55 20:55

5:47 6:47 7:39 8:56 10:56 12:56 14:59 16:06 17:26 18:56 20:56 20:56 6:56 6:56  8:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56   18:56 18:56 20:56 20:56

5:48 6:48 7:40 8:57 10:57 12:57 15:00 16:07 17:27 18:57 20:57 20:57 6:57 6:57  8:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57   18:57 18:57 20:57 20:57

5:49 6:49 7:41 8:58 10:58 12:58 15:01 16:08 17:28 18:58 20:58 20:58 6:58 6:58  8:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58   18:58 18:58 20:58 20:58

5:50 6:50 7:42 8:59 10:59 12:59 15:02 16:09 17:29 18:59 20:59 20:59 6:59 6:59  8:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59   18:59 18:59 20:59 20:59

  7:42 9:00 11:05 13:00 15:02  17:30      8:30 9:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:35 18:35     

  7:44 9:02 11:07 13:02 15:04  17:32      8:32 9:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:37 18:37     

  J J J J J  J      J J J J J J J J J     

  J J J J J  J      J J J J J J J J J     

  P7:46 P9:04 P11:09 P13:04 P15:06  P17:34      P8:34 P9:04 P9:04 P11:04 P13:04 P15:04 P17:04 P18:39 P18:39     

  P7:48 P9:06 P11:11 P13:06 P15:08  P17:36      P8:36 P9:06 P9:06 P11:06 P13:06 P15:06 P17:06 P18:41 P18:41     

  P7:49 P9:07 P11:12 P13:07 P15:09  P17:37      P8:37 P9:07 P9:07 P11:07 P13:07 P15:07 P17:07 P18:42 P18:42     

  P7:51 P9:09 P11:14 P13:09 P15:11  P17:39      P8:39 P9:09 P9:09 P11:09 P13:09 P15:09 P17:09 P18:44 P18:44     

  P7:53 P9:11 P11:16 P13:11 P15:13  P17:41      P8:41 P9:11 P9:11 P11:11 P13:11 P15:11 P17:11 P18:46 P18:46     

32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 36,900 32,200 32,200 32,200 4,700 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 4,700 32,200 32,200 672,900

32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 36,900 32,200 32,200 32,200 4,700 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 4,700 32,200 32,200 672,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.

spoje 151, 155 a 159  přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

spoje 105 a 109  přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol

spoje 151, 155 a 159  přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje

spoj zastavuje jen pro výstup

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

221 Litvínov,Krušnohor

221 Hamr,škola

221 Hamr

221 Litvínov,nádraží

221 Litvínov,nám.Míru

221 Litvínov,Máj věž.domy

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku

252 Nová Ves v Horách

221 Janov

221 Horní Jiřetín,rozc.0.2

221 Horní Jiřetín,Triola

252 Nová Ves v Horách,hranice

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

253 Hora Sv.Kateřiny,nám.

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ

252 Nová Ves v Horách,,křiž.

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj

253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS

253 Hora Sv.Kateřiny,nám.

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

254 Brandov

254 Brandov,u kostela

254 Brandov,ObÚ

253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní

253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu

253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile

254 Brandov,,Na Čáře

x Brandov,,CLO o

0 Olbernhau,,ZOLL o

254 Brandov,odb.Kolonie

254 Brandov,u hřiště

254 Brandov,u hřiště

0 Olbernhau,,Busbahnhof P

0 Olbernhau,,Bahnhof P

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

0 Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P

0 Olbernhau,Grünthal,Löser P

0 Olbernhau,,Krankenhaus P

P

l

cf

db

L

L

L

J

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 122 104 106 108 110 112 112 114 114 116 116 118 120 120 166 166 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 168 164 164

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H HL H H HL HL H H H H H H H H H H H HL HL H H HL HL H H H HL HL

     P8:48 P10:48 P12:05 P12:05 P14:05 P14:05 P15:15 P15:15  P18:48 P18:48     P8:49 P8:49 P10:49 P10:49 P12:49 P12:49 P14:49 P14:49 P16:49 P16:49 P17:14 P18:49 P18:49

     P8:50 P10:50 P12:07 P12:07 P14:07 P14:07 P15:17 P15:17  P18:50 P18:50     P8:51 P8:51 P10:51 P10:51 P12:51 P12:51 P14:51 P14:51 P16:51 P16:51 P17:16 P18:51 P18:51

     P8:52 P10:52 P12:09 P12:09 P14:09 P14:09 P15:19 P15:19  P18:52 P18:52     P8:53 P8:53 P10:53 P10:53 P12:53 P12:53 P14:53 P14:53 P16:53 P16:53 P17:18 P18:53 P18:53

     P8:53 P10:53 P12:10 P12:10 P14:10 P14:10 P15:20 P15:20  P18:53 P18:53     P8:54 P8:54 P10:54 P10:54 P12:54 P12:54 P14:54 P14:54 P16:54 P16:54 P17:19 P18:54 P18:54

     P8:55 P10:55 P12:12 P12:12 P14:12 P14:12 P15:22 P15:22  P18:55 P18:55     P8:56 P8:56 P10:56 P10:56 P12:56 P12:56 P14:56 P14:56 P16:56 P16:56 P17:21 P18:56 P18:56

     J J J J J J J J  J J     J J J J J J J J J J J J J

     J J J J J J J J  J J     J J J J J J J J J J J J J

     8:57 10:57 12:14 12:14 14:14 14:14 15:24 15:24  18:57 18:57     8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 17:23 18:58 18:58

     8:59 10:59 12:16 12:16 14:16 14:16 15:26 15:26  18:59 18:59     9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 17:25 19:00 19:00

3:54 3:54 4:56 5:51 6:56 9:01 11:01 12:16 12:16 14:16 14:16 15:26 15:26 16:11 19:01 19:01 4:01 4:01 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01  19:01 19:01

3:55 3:55 4:57 5:52 6:57 9:02 11:02 12:17 12:17 14:17 14:17 15:27 15:27 16:12 19:02 19:02 4:02 4:02 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02  19:02 19:02

3:56 3:56 4:58 5:53 6:58 9:03 11:03 12:18 12:18 14:18 14:18 15:28 15:28 16:13 19:03 19:03 4:03 4:03 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03  19:03 19:03

3:57 3:57 4:59 5:54 6:59 9:04 11:04 12:19 12:19 14:19 14:19 15:29 15:29 16:14 19:04 19:04 4:04 4:04 7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04  19:04 19:04

3:58 3:58 5:00 5:55 7:00 9:05 11:05 12:20 12:20 14:20 14:20 15:30 15:30 16:15 19:05 19:05 4:05 4:05 7:05 7:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05  19:05 19:05

4:00 4:00 5:02 5:57 7:02 9:07 11:07 12:22 12:22 14:22 14:22 15:32 15:32 16:17 19:07 19:07 4:07 4:07 7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07  19:07 19:07

4:02 4:02 5:04 5:59 7:04 9:09 11:09 12:24 12:24 14:24 14:24 15:34 15:34 16:19 19:09 19:09 4:09 4:09 7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09  19:09 19:09

4:03 4:03 5:05 6:00 7:05 9:10 11:10 12:25 12:25 14:25 14:25 15:35 15:35 16:20 19:10 19:10 4:10 4:10 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10  19:10 19:10

4:04 4:04 5:06 6:01 7:06 9:11 11:11 12:26 12:26 14:26 14:26 15:36 15:36 16:21 19:11 19:11 4:11 4:11 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11  19:11 19:11

4:06 4:06 5:08 6:03 7:08 9:13 11:13 12:28 12:28 14:28 14:28 15:38 15:38 16:23 19:13 19:13 4:13 4:13 7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13  19:13 19:13
                      gc11:19 gc11:19   gc15:19 gc15:19      

4:07 4:07 5:09 6:04 7:09 9:14 11:14 12:29 12:29 14:29 14:29 15:39 15:39 16:24 19:14 19:14 4:14 4:14 7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14  19:14 19:14

4:08 4:08 5:10 6:05 7:10 9:15 11:15 12:30 12:30 14:30 14:30 15:40 15:40 16:25 19:15 19:15 Z4:15 Z4:15 7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15  19:15 19:15

4:09 4:09 5:11 6:06 7:11 9:16 11:16 12:31 12:31 14:31 14:31 15:41 15:41 16:26 19:16 19:16 Z4:16 Z4:16 7:16 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16  19:16 19:16

4:10 4:10 5:12 6:07 7:12 9:17 11:17 12:32 12:32 14:32 14:32 15:42 15:42 16:27 19:17 19:17 Z4:17 Z4:17 7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17  19:17 19:17

4:11 4:11 5:13 6:08 7:13 9:18 11:18 12:33 12:33 14:33 14:33 15:43 15:43 16:28 19:18 19:18 Z4:18 Z4:18 7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18  19:18 19:18

4:12 4:12 5:14 6:09 7:14 9:19 11:19 12:34 12:34 14:34 14:34 15:44 15:44 16:29 19:19 19:19 Z4:19 Z4:19 7:19 7:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19  19:19 19:19

4:15 4:15 5:17 6:12 7:17 9:22 11:22 12:37 12:37 14:37 14:37 15:47 15:47 16:32 19:22 19:22 4:22 4:22 7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22  19:22 19:22

4:16 4:16 5:18 6:13 7:18 9:23 11:23 12:38 12:38 14:38 14:38 15:48 15:48 16:33 19:23 19:23 4:23 4:23 7:23 7:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23  19:23 19:23

4:17 4:17 5:19 6:14 7:19 9:24 11:24 12:39 12:39 14:39 14:39 15:49 15:49 16:34 19:24 19:24 Z4:24 Z4:24 7:24 7:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24  19:24 19:24

4:18 4:18 5:20 6:15 7:20 9:25 11:25 12:40 12:40 14:40 14:40 15:50 15:50 16:35 19:25 19:25 Z4:25 Z4:25 7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25  19:25 19:25

4:19 4:19 5:21 6:16 7:21 9:26 11:26 12:41 12:41 14:41 14:41 15:51 15:51 16:36 19:26 19:26 Z4:26 Z4:26 7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26  19:26 19:26

4:20 4:20 5:22 6:17 7:22 9:27 11:27 12:42 12:42 14:42 14:42 15:52 15:52 16:37 19:27 19:27 Z4:27 Z4:27 7:27 7:27 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27  19:27 19:27

4:21 4:21 5:23 6:18 7:23 9:28 11:28 12:43 12:43 14:43 14:43 15:53 15:53 16:38 19:28 19:28 Z4:28 Z4:28 7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28  19:28 19:28

4:22 4:22 5:24 6:19 7:24 9:29 11:29 12:44 12:44 14:44 14:44 15:54 15:54 16:39 19:29 19:29 Z4:29 Z4:29 7:29 7:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29  19:29 19:29

4:23 4:23 5:25 6:20 7:25 9:30 11:30 12:45 12:45 14:45 14:45 15:55 15:55 16:40 19:30 19:30 Z4:30 Z4:30 7:30 7:30 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30  19:30 19:30

4:24 4:24 5:26 6:21 7:26 9:31 11:31 12:46 12:46 14:46 14:46 15:56 15:56 16:41 19:31 19:31 4:31 4:31 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31  19:31 19:31

4:26 4:26 5:28 6:23 7:28 9:33 11:33 12:48 12:48 14:48 14:48 15:58 15:58 16:43 19:33 19:33 4:33 4:33 7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33  19:33 19:33

4:28 4:28 5:30 6:25 7:30 9:35 11:35 12:50 12:50 14:50 14:50 16:00 16:00 16:45 19:35 19:35 4:35 4:35 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35  19:35 19:35

4:33 4:33 5:35 6:30 7:35 9:40 11:40 12:55 12:55 14:55 14:55 16:05 16:05 16:50 19:40 19:40 4:40 4:40 7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40  19:40 19:40

4:34 4:34 5:36 6:31 7:36 9:41 11:41 12:56 12:56 14:56 14:56 16:06 16:06 16:51 19:41 19:41 4:41 4:41 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41  19:41 19:41

4:37 4:37 5:39 6:34 7:39 9:44 11:44 12:59 12:59 14:59 14:59 16:09 16:09 16:54 19:44 19:44 4:44 4:44 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44  19:44 19:44

4:39 4:39 5:41 6:36 7:41 9:46 11:46 13:01 13:01 15:01 15:01 16:11 16:11 16:56 19:46 19:46 4:46 4:46 7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46  19:46 19:46

4:41 4:41 5:43 6:38 7:43 9:48 11:48 13:03 13:03 15:03 15:03 16:13 16:13 16:58 19:48 19:48 4:48 4:48 7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48  19:48 19:48

4:43 4:43 5:45 6:40 7:45 9:50 11:50 13:05 13:05 15:05 15:05 16:15 16:15 17:00 19:50 19:50 4:50 4:50 7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50  19:50 19:50

4:44 4:44 5:46 6:41 7:46 9:51 11:51 13:06 13:06 15:06 15:06 16:16 16:16 17:01 19:51 19:51 4:51 4:51 7:51 7:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51  19:51 19:51

4:46 4:46 5:48 6:43 7:48 9:53 11:53 13:08 13:08 15:08 15:08 16:18 16:18 17:03 19:53 19:53 4:53 4:53 7:53 7:53 9:53 9:53 11:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53  19:53 19:53

4:48 4:48 5:50 6:45 7:50 9:55 11:55 13:10 13:10 15:10 15:10 16:20 16:20 17:05 19:55 19:55 4:55 4:55 7:55 7:55 9:55 9:55 11:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55  19:55 19:55
4:53 4:50 5:56     13:40 13:37 15:40 15:37 16:40 16:37  20:27 20:22   8:25 8:22 10:25 10:22 12:25 12:22 14:25 14:22 16:25 16:22 18:25 18:22  20:25 20:22

32,700 32,700 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 32,700 37,500 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 4,800 37,500 683,700

32,700 32,700 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 32,700 37,500 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 4,800 37,500 683,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoje navazující na linku 521

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 15.6. do 28.9.

Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.

spoje 110 a 114  přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol

spoje 156, 160 a 164  přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje

spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle 773 740 331 a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

0 Olbernhau,,Bahnhof P

0 Olbernhau,,Busbahnhof P

0 Olbernhau,,Krankenhaus P

521 Olbernhau-Brandov-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

x Brandov,,CLO o

254 Brandov,,Na Čáře

254 Brandov,u hřiště

0 Olbernhau,Grünthal,Löser P

0 Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P

0 Olbernhau,,ZOLL o

254 Brandov,u kostela

254 Brandov

253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile

254 Brandov,u hřiště

254 Brandov,odb.Kolonie

254 Brandov,ObÚ

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj

 561  Chomutov

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov

253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu

253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní

253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

253 Hora Sv.Kateřiny,nám.

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

252 Nová Ves v Horách,hranice

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

252 Nová Ves v Horách,,křiž.

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice

221 Horní Jiřetín,Triola

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ

252 Nová Ves v Horách

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J



H

221 Litvínov,nám.Míru

221 Litvínov,nádraží

 U3  Děčín

221 Hamr,škola

221 Litvínov,Krušnohor

221 Litvínov,Máj věž.domy

221 Horní Jiřetín,rozc.0.2

221 Janov

221 Hamr

gc

L

L

P

Z

X

6

+

ce

cf

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019

Platí od 13.12.2020

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 151 153 155 157 159

X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

HL HL HL HL HL H HL HL HL HL HL

8:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05

8:07 10:07 13:07 15:07 17:07 19:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07

8:09 10:09 13:09 15:09 17:09 19:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09

8:10 10:10 13:10 15:10 17:10 19:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10

8:14 10:14 13:14 15:14 17:14 19:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14

8:16 10:16 13:16 15:16 17:16 19:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16

8:18 10:18 13:18 15:18 17:18 19:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18

8:20 10:20 13:20 15:20 17:20 19:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20

8:24 10:24 13:24 15:24 17:24 19:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24

8:26 10:26 13:26 15:26 17:26 19:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26

8:28 10:28 13:28 15:28 17:28 19:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28

8:31 10:31 13:31 15:31 17:31 19:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31

8:32 10:32 13:32 15:32 17:32 19:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32

8:34 10:34 13:34 15:34 17:34 19:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34

8:37 10:37 13:37 15:37 17:37 19:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37

K K K l15:40 l17:40 K K K K K K

8:40 10:40 13:40 15:44 17:44 19:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40

8:42 10:42 13:42 15:46 17:46 19:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42

8:44 10:44 13:44 15:48 17:48 19:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

22,500 22,500 22,500 25,500 25,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 253,500

22,500 22,500 22,500 25,500 25,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 253,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol

spoje 151, 153, 155, 157 a 159 přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol

spoje 151, 153, 155, 157 a 159 přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

523 Litvínov-Český Jiřetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Litvínov,nádraží

221 Litvínov,nám.Míru

221 Litvínov,Máj věž.domy

221 Litvínov,Krušnohor

221 Litvínov,Písečná

221 Litvínov,Horní Ves

Klíny,Obora

262 Klíny,Rašov

262 Klíny,Sedlo

262 Klíny,host.

K

261 Český Jiřetín,Fláje

261 Český Jiřetín,u pily

261 Český Jiřetín,pož.zbroj.

261 Český Jiřetín

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

262 Klíny,Šumenské údolí

261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.

261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada

262 Klíny,ObÚ

262 Klíny,rozc.Mníšek

262

L

L

L

l

H

X

6

+

ce

L



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019

Platí od 13.12.2020

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 110 112 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160

X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

6:42 6:42 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16

6:44 6:44 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18

6:46 6:46 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20

6:50 6:50 K K K K K K K K K K K K K K K

6:53 6:53 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23

6:56 6:56 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26

6:58 6:58 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28

6:59 6:59 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29

7:02 7:02 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32

7:04 7:04 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34

7:06 7:06 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36

7:10 7:10 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40

7:12 7:12 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:42 17:42

7:14 7:14 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44

7:16 7:16 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46

7:20 7:20 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50

7:21 7:21 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51

7:23 7:23 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53 9:53 9:53 11:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53

7:25 7:25 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 9:55 11:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55
7:40 7:37      10:25 10:22 12:25 12:22 14:25 14:22 16:25 16:22 18:25 18:22

25,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 254,900

25,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 254,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 523

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol

spoje 152, 154, 156, 158 a 160 přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol

spoje 152, 154, 156, 158 a 160 přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

523 Český Jiřetín-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

261 Český Jiřetín

261 Český Jiřetín,pož.zbroj.

261 Český Jiřetín,u pily

261 Český Jiřetín,Fláje

261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada

261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.

262 Klíny,Šumenské údolí

262 Klíny,Obora

262 Klíny,rozc.Mníšek

262 Klíny,ObÚ

262 Klíny,host.

262 Klíny,Sedlo

262 Klíny,Rašov

221 Litvínov,Horní Ves

221 Litvínov,Písečná

221 Litvínov,Krušnohor

221 Litvínov,Máj věž.domy

221 Litvínov,nám.Míru

+

221 Litvínov,nádraží
 U3  Děčín

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

K



H

X

6

ce

L

L

L

L



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019

Platí od 13.12.2020

Linka 572524: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H

 5:14            

 5:16            

 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:35

 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:37

 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:38

 5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:39

 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:41

 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:43

 J J J J J J J J J J J J

4:34 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:48

4:35 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:49

4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:49

4:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:50

4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:52

4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:53

4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:55

4:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:56

4:44 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:58
       14:48     20:06

4:46 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:00

4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:02

4:50 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:04

4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:09

4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:11

4:58 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:12

5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:14

5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:16

5:03 6:03 7:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:17

5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:17

5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:18

5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:20

5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:23

5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:24

5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:25

5:13 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:26

5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14  

5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16  

5:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  

5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  

5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  
 6:24            

   9:32 11:32  14:22 15:22 16:22 17:22 db18:22 19:32  

5:32 6:26     14:33 15:32 16:32 17:32 db18:32   

5:24 6:24 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:24 18:24 19:24  

23,400 36,000 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 28,200 405,600

23,400 36,000 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 28,200 405,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoje navazující na linku 524

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

211 Záluží,CHEMOPETROL

211 Záluží,Petrochemie

221 Litvínov,nádraží

221 Litvínov,Jiráskova

221 Litvínov,prům.zóna

221 Litvínov,u hřbitova

221 Lom,Červený kříž

221 Lom,nám.

443 Osek,klášter

443 Osek,nám.

443 Osek,Národní dům

443 Osek,Národní dům

443 Osek,Tyršova

442 Háj u Duchcova,Horní Háj

442 Háj u Duchcova,statek

441 Hrob,Křižanov

441 Hrob,Beseda

441 Hrob
 493  Moldava

441 Hrob,Mlýny

447 Košťany,Střelná

447 Košťany,Střelná,sídliště

421 Dubí,Krušnohorská

421 Dubí,Běhánky,Dubská

421 Dubí,Běhánky

421 Proboštov,Přítkov,křiž.

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

431 Krupka,škola

431 Krupka,škola

431 Krupka,U plovárny

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

431 Krupka,Unčín,U Lípy

122 Přestanov,U Pomníku

121 Chlumec,Stradov

121 Chlumec,Zalužanská

121 Chlumec
 450  Děčín

 451  Homole u Panny

H

X

db

 451  Petrovice

 488  Ústí n.L.

J



příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019

Platí od 13.12.2020

Linka 572524: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

128 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

X X X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H

  5:35 6:35 7:28 10:35 12:35 13:35 14:38 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

  5:36 6:36 7:29 10:36 12:36 13:36 14:39 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

  5:38 6:38 7:31 10:38 12:38 13:38 14:41 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

  5:39 6:39 7:32 10:39 12:39 13:39 14:42 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

 4:36 5:41 6:41 7:34 10:41 12:41 13:41 14:44 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

 4:37 5:42 6:42 7:35 10:42 12:42 13:42 14:45 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

 4:38 5:43 6:43 7:36 10:43 12:43 13:43 14:46 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

 4:39 5:44 6:44 7:37 10:44 12:44 13:44 14:47 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

 4:42 5:47 6:47 7:40 10:47 12:47 13:47 14:50 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

 4:44 5:49 6:49 7:42 10:49 12:49 13:49 14:52 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

 4:46 5:51 6:51 7:44 10:51 12:51 13:51 14:54 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

 4:47 5:52 6:52 7:45 10:52 12:52 13:52 14:55 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

 4:49 5:54 6:54 7:47 10:54 12:54 13:54 14:57 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

 4:51 5:56 6:56 7:49 10:56 12:56 13:56 14:59 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

 4:53 5:58 6:58 7:51 10:58 12:58 13:58 15:01 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

 4:55 6:00 7:00 7:53 11:00 13:00 14:00 15:03 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

 5:00 6:05 7:05 7:58 11:05 13:05 14:05 15:08 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

 5:02 6:07 7:07 8:00 11:07 13:07 14:07 15:10 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

 5:04 6:09 7:09 8:02 11:09 13:09 14:09 15:12 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

 5:06 6:11 7:11 8:04 11:11 13:11 14:11 15:14 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

4:21 5:06 6:11 7:14 8:11 11:11 13:11 14:11 15:14 16:11 17:11 18:11 19:11  

4:22 5:07 6:12 7:15 8:12 11:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12  

4:24 5:09 6:14 7:17 8:14 11:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14  

4:26 5:11 6:16 7:19 8:16 11:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16  

4:27 5:12 6:17 7:20 8:17 11:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17  

4:28 5:13 6:18 7:21 8:18 11:18 13:18 14:18 15:21 16:18 17:18 18:18 19:18  

4:29 5:14 6:19 7:22 8:19 11:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19  

4:29 5:15 6:20 7:23 8:20 11:20 13:20 14:20 15:22 16:20 17:20 18:20 19:20  

4:30 K K K K K K K K K K K K  

 5:17 6:22 7:25 8:22 11:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22  

 5:22 6:27 7:30 8:27 11:27 13:27 14:27 15:29 16:27 17:27 18:27 19:27  

 5:24 6:29 7:32 8:29 11:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29  

 5:26 6:31 7:34 8:31 11:31 13:31 14:31 15:33 16:31 17:31 18:31 19:31  

 5:27 6:32 7:35 8:32 11:32 13:32 14:32 15:34 16:32 17:32 18:32 19:32  

 5:28 6:33 7:36 8:33 11:33 13:33 14:33 15:35 16:33 17:33 18:33 19:33  

 5:30 6:35 7:38 8:35 11:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35  

 5:34             

 5:36             

5,300 33,300 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 18,400 411,200

5,300 33,300 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 18,400 411,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

524 Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

121 Chlumec

121 Chlumec,Zalužanská

121 Chlumec,Stradov

122 Přestanov,U Pomníku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,U plovárny

431 Krupka,škola

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

421 Proboštov,Přítkov,křiž.

421 Dubí,Běhánky

421 Dubí,Běhánky,Dubská

421 Dubí,Krušnohorská

447 Košťany,Střelná,sídliště

447 Košťany,Střelná

441 Hrob,Mlýny

441 Hrob

441 Hrob

441 Hrob,Beseda

441 Hrob,Křižanov

442 Háj u Duchcova,statek

442 Háj u Duchcova,Horní Háj

443 Osek,Tyršova

443 Osek,Národní dům

443 Osek,Národní dům

443 Osek,nám.

443 Osek,klášter

221 Lom,nám.

221 Lom,Červený kříž

221 Litvínov,u hřbitova

221 Litvínov,prům.zóna

221 Litvínov,Jiráskova

221 Litvínov,nádraží

X

db

211 Záluží,Petrochemie

211 Záluží,CHEMOPETROL

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.10.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 572525: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

137 101 103 105 107 107 109 109 111 113 117 117 115 115 121 121 119 119 125 125 123 123 127 129 131 133 133 135 135 163 163 151 151 153 155 157 159 161 161

X X X X Xfd Xfd ed Xed X X ed Xed Xfd Xfd ed Xed Xfd Xfd ed Xed Xfd Xfd X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:30 5:10 5:50 6:35 7:15 7:15 7:35 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 18:35 20:05 20:05 4:30 4:30 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 18:35 18:35

4:32 5:12 5:52 6:37 7:17 7:17 7:37 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 18:37 20:07 20:07 4:32 4:32 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 18:37 18:37

4:34 5:14 5:54 6:39 7:19 7:19 7:39 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 12:39 12:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 18:39 20:09 20:09 4:34 4:34 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 18:39 18:39

4:35 5:15 5:55 6:40 7:20 7:20 7:40 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 12:40 12:40 13:40 13:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 18:40 20:10 20:10 4:35 4:35 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 18:40 18:40

4:36 5:16 5:56 6:41 7:21 7:21 7:41 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 12:41 12:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 14:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 18:41 20:11 20:11 4:36 4:36 7:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 18:41 18:41

4:37 5:17 5:57 6:42 7:22 7:22 7:42 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 12:42 12:42 13:42 13:42 13:42 13:42 14:42 14:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 18:42 20:12 20:12 4:37 4:37 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 18:42 18:42

4:38 5:18 5:58 6:43 7:23 7:23 7:43 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 18:43 20:13 20:13 4:38 4:38 7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 18:43 18:43

4:40 5:20 6:00 6:45 7:25 7:25 7:45 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 18:45 20:15 20:15 4:40 4:40 7:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 18:45 18:45

4:41 5:21 6:01 6:46 7:26 7:26 7:46 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 12:46 12:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:46 18:46 20:16 20:16 4:41 4:41 7:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 18:46 18:46

4:42 5:22 6:02 6:47 7:27 7:27 7:47 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 12:47 12:47 13:47 13:47 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:47 18:47 18:47 20:17 20:17 4:42 4:42 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 18:47 18:47

    7:34 7:34       12:54 12:54   13:54 13:54   14:54 14:54                  

    7:36 7:36       12:56 12:56   13:56 13:56   14:56 14:56                  

5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 166,000

5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 166,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Louka u Litvínova,kulturní dům

221 Litvínov,nádraží

221 Litvínov,Tržní

221 Louka u Litvínova,u nádraží

X

221 Mariánské Radčice,otočka

231 Braňany

231 Braňany,závod

Délka spoje 13.10.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

221 Louka u Litvínova,Husova

221 Mariánské Radčice,důl Kohinoor

221 Mariánské Radčice,pož.zbroj.

221 Louka u Litvínova,u rybníčka

221 Louka u Litvínova,Sokolovská

221

ed

fd

fd

6

+

ce

cf

db

ed



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.10.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 572525: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 112 114 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 134 136 136 138 138 152 152 154 154 156 158 160 162 164 164

X X X X Xfd Xfd ed Xed X X ed Xed Xfd Xfd ed Xed Xfd Xfd ed Xed Xfd Xfd X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    7:44 7:44       13:04 13:04   14:04 14:04   15:04 15:04                  

    7:46 7:46       13:06 13:06   14:06 14:06   15:06 15:06                  

4:43 5:23 6:13 7:05 7:53 7:53 8:13 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 16:08 17:13 18:13 19:13 19:13 20:17 20:17 4:43 4:43 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:48 18:48

4:44 5:24 6:14 7:07 7:54 7:54 8:14 8:14 10:14 12:14 13:14 13:14 13:14 13:14 14:14 14:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:14 15:14 16:09 17:14 18:14 19:14 19:14 20:18 20:18 4:44 4:44 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:49 18:49

4:46 5:26 6:16 7:09 7:56 7:56 8:16 8:16 10:16 12:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:16 14:16 14:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 16:11 17:16 18:16 19:16 19:16 20:20 20:20 4:46 4:46 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:51 18:51

4:47 5:27 6:17 7:12 7:57 7:57 8:17 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 16:12 17:17 18:17 19:17 19:17 20:21 20:21 4:47 4:47 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:52 18:52

4:48 5:28 6:18 7:15 7:58 7:58 8:18 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 13:18 13:18 14:18 14:18 14:18 14:18 15:18 15:18 15:18 15:18 16:13 17:18 18:18 19:18 19:18 20:22 20:22 4:48 4:48 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:53 18:53

4:49 5:29 6:19 7:18 7:59 7:59 8:19 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 15:19 15:19 16:14 17:19 18:19 19:19 19:19 20:23 20:23 4:49 4:49 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:54 18:54

4:50 5:30 6:20 7:19 8:00 8:00 8:20 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 16:15 17:20 18:20 19:20 19:20 20:24 20:24 4:50 4:50 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:55 18:55

4:51 5:31 6:21 7:21 8:01 8:01 8:21 8:21 10:21 12:21 13:21 13:21 13:21 13:21 14:21 14:21 14:21 14:21 15:21 15:21 15:21 15:21 16:16 17:21 18:21 19:21 19:21 20:25 20:25 4:51 4:51 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:56 18:56

4:53 5:33 6:23 7:23 8:03 8:03 8:23 8:23 10:23 12:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:23 14:23 14:23 14:23 15:23 15:23 15:23 15:23 16:18 17:23 18:23 19:23 19:23 20:27 20:27 4:53 4:53 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:58 18:58

K K K 7:26 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 7:29 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:55 5:35 6:25 7:32 8:05 8:05 8:25 8:25 10:25 12:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 15:25 15:25 16:20 17:25 18:25 19:25 19:25 20:29 20:29 4:55 4:55 8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 19:00 19:00

5,800 5,800 5,800 7,100 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 178,100

5,800 5,800 5,800 7,100 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 178,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

525 Braňany-Mariánské Radčice-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

231 Braňany,závod

231 Braňany

221 Mariánské Radčice,otočka

221 Mariánské Radčice,pož.zbroj.

221 Mariánské Radčice,důl Kohinoor

221 Louka u Litvínova,Husova

221 Louka u Litvínova,kulturní dům

221 Louka u Litvínova,Sokolovská

221 Louka u Litvínova,u rybníčka

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

221 Louka u Litvínova,u nádraží

221 Litvínov,Tržní

221 Litvínov,nám.Míru

221 Litvínov,Ruská ul.

221 Litvínov,nádraží

Délka spoje 13.10.2020 [km] 

fd

K

H

X

6

+

ce

cf

db

ed

ed

fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 572526: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155

6+ 6+ 6+

H H H

9:35 11:35 15:15

9:37 11:37 15:17

9:38 11:38 15:18

9:39 11:39 15:19

9:41 11:41 15:21

9:42 11:42 15:22

J J J

9:47 11:47 15:27

9:48 11:48 15:28

9:58 11:58 15:38

10:01 12:01 15:41

15,500 15,500 15,500 46,500

15,500 15,500 15,500 46,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka

SOBOTA + NEDĚLE

Číslo spoje: 

221 Litvínov,nádraží

221 Litvínov,Jiráskova

221 Litvínov,prům.zóna

221 Litvínov,u hřbitova

221 Lom,Červený kříž

221 Lom,nám.

443 Osek,klášter

443 Osek,nám.

443 Osek,autokempink

6

+

443 Osek,Dlouhá Louka,,háj.

443 Osek,Dlouhá Louka

J

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 572526: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156

6+ 6+ 6+

H H H

10:09 12:09 15:49

10:12 12:12 15:52

10:22 12:22 16:02

J J J

10:23 12:23 16:03

10:28 12:28 16:08

10:29 12:29 16:09

10:31 12:31 16:11

10:32 12:32 16:12

10:33 12:33 16:13

10:35 12:35 16:15

15,800 15,800 15,800 47,400

15,800 15,800 15,800 47,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

526 Osek,Dlouhá Louka-Litvínov

SOBOTA + NEDĚLE

Číslo spoje: 

443 Osek,Dlouhá Louka

443 Osek,Dlouhá Louka,,háj.

443 Osek,autokempink

443 Osek,nám.

443 Osek,klášter

221 Lom,nám.

221 Lom,Červený kříž

221 Litvínov,u hřbitova

221 Litvínov,prům.zóna

6

+

221 Litvínov,Jiráskova

221 Litvínov,nádraží

J

H



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Lounsko-západ 
 



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Vinařice-Kozojedy

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

713

801 Louny,U spravedlnosti 5:42
824 Cítoliby 5:45

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:40

827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50
827 Brodec,rozc.2.0 5:52

824 Cítoliby,škola 5:46
827 Louny,Brloh 5:48

837 Vinařice hhhh 6:00
838 Kozojedy hhhh příj.  

837 Vinařice,Divice h 5:57
837 Vinařice,Sokolovna h 5:59

7:02

105
X

10:10
10:12
10:15
10:16
10:18
10:20

6:48
6:50
6:52
6:57
6:59
7:00

Xfe

6:40
6:42
6:45
6:46

10:22
10:27
10:29
10:30

 

107
X

12:40
12:42

12:59
13:00

 

109
Xfe

13:40
13:42
13:45
13:46

12:45
12:46
12:48
12:50
12:52
12:57

 

111
Xfe

14:40
14:42
14:45
14:46
14:48
14:50

13:48
13:50
13:52
13:57
13:59
14:00

14:52
14:57
14:59
15:00
15:02

113
Xee

14:40
14:42

 

115
X

16:40
16:42
16:45
16:46

14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:57

18:52
18:57
18:59
19:00

 
Poznámky

 

117
X

18:40
18:42
18:45
18:46
18:48
18:50

16:48
16:50
16:52
16:57
16:59
17:00

14:59
15:00

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562713  Louny-Vinařice-Kozojedy
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
ee jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Kozojedy-Vinařice-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

713

837 Vinařice hhhh 5:01
837 Vinařice,Sokolovna h 5:02

X

838 Kozojedy hhhh odj.  

827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11
827 Louny,Brloh 5:13

837 Vinařice,Divice h 5:04
827 Brodec,rozc.2.0 5:09

801 Louny,U spravedlnosti 5:19
801 Louny,aut.nádr. příj. 5:21

824 Cítoliby,škola 5:15
824 Cítoliby 5:16

6:21

106
Xfe

7:03
7:05
7:07
7:09
7:14
7:16

6:09
6:11
6:13
6:15
6:16
6:19

X

 
6:01
6:02
6:04

7:18
7:21
7:24
7:27
7:29

108
X

 
10:31

10:46
10:49
10:51

110
X

 
13:01
13:02
13:04

10:32
10:34
10:39
10:41
10:43
10:45

13:21

112
Xfe

 
14:01
14:02
14:04
14:09
14:11

13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:19

14:13
14:15
14:16
14:19
14:21

116
Xee

 
16:01

16:21

114
Xfe

15:59
16:01
16:02
16:04

16:02
16:04
16:09
16:11
16:13
16:15

18:13
18:15
18:16
18:19
18:21

Poznámky
16:21

118
X

 
18:01
18:02
18:04
18:09
18:11

16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:19

16:16
16:19

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562713  Kozojedy-Vinařice-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
ee jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Ročov-Třeboc

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

715

X

801 Louny,ČSAD odj.  

801 Louny,aut.nádr.        příj.  
; U12 od Osek  

801 Louny,Luna  
801 Louny,sokolovna  

824 Cítoliby 5:00
824 Cítoliby,škola 5:01

801 Louny,aut.nádr.        odj. 4:55
801 Louny,U spravedlnosti 4:57

823 Zbrašín,Senkov,rozc. K
825 Líšťany,Hrabačov 5:06

825 Líšťany 5:05
825 Líšťany,Brána K

834 Ročov,Úlovice i 5:15
834 Ročov iiii 5:19

836 Brodec 5:09
834 Ročov,Břínkov i 5:12

834 Ročov,Třebocká i 5:20
835 Třeboc hhhh příj. 5:25

831 Domoušice,Solopysky K
834 Ročov iiii K

105
Xfe

 
 

K

K

6:06
6:09

5:39

5:55
5:57
6:00
6:01
6:05

X

 
 
 
 

 
6:25
6:27
6:30

6:19
K

K

6:20
6:25

6:12
6:15

 

107
X

 
 
 
 

7:39

7:55

6:42
6:45
6:49
6:54

 
 

6:31
6:35
K

K

6:36
6:39

 
 

 
 
 

109
X

 
 
 
 

8:06
8:09
8:12
8:15
8:19

 

7:57
8:00
8:01
8:05
K

K

111
X

 
 

K

K

11:06
11:09

10:39

10:55
10:57
11:00
11:01
11:05

12:39

12:55
12:57
13:00

11:19
K

K

11:20
11:25

11:12
11:15

13:25

113
Xfe

 
 
 
 

13:39

13:55

13:12
13:15
13:19

K

K

13:20

13:01
13:05

K

K

13:06
13:09

 
 

K

14:20
14:25

115
X

 
 
 
 

14:06
14:09
14:12
14:15
14:19

K

13:57
14:00
14:01
14:05

K

K

117
X

 
 

K

K

15:06
15:09

14:39

14:55
14:57
15:00
15:01
15:05

15:39

15:55
15:57
16:00

15:19
K

K

15:20
15:25

15:12
15:15

16:25

119
X

 
 
 
 

16:39

16:55

16:12
16:15
16:19

K

K

16:20

16:01
16:05

K

K

16:06
16:09

 
 

K

17:20
17:25

121
X

 
 
 
 

17:06
17:09
17:12
17:15
17:19

K

16:57
17:00
17:01
17:05

K

K

K

19:15
19:20

SOBOTA + NEDĚLE
151
+

 

K

K

19:01
19:04
19:07
19:10

18:39

18:50
18:52
18:55
18:56
19:00

11:10
11:13
11:17

K

K

10:59
11:00
11:03

K

K

11:04

157
6cd

 
 
 
 
 

11:07

 
 
 
 

10:55
10:56

 
 
 

K

12:14
12:17
12:20
12:23
12:27

12:05
12:06
12:09
12:10
12:13

K

155
6+

 
 
 

15:13
15:17

K

15:03
K

K

15:04
15:07
15:10

 
 

14:55
14:56
14:59
15:00

153
6+

19:03
K

K

19:04
19:07
19:10

 
 

18:55
18:56
18:59
19:00

Poznámky
; přípojné spoje na linku 715
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

19:13
19:17

K

K

19:18
19:22

K

15:18
15:22

K

K

12:28
12:32

11:18
11:22

19:14
K

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.
a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562715  Louny-Ročov-Třeboc
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cd nejede 1.5. a 8.5.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

715
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Třeboc-Ročov-Louny

834 Ročov,Třebocká i 4:40
834 Ročov iiii K

X

835 Třeboc hhhh odj. 4:35

834 Ročov         iiii odj. 4:41
834 Ročov,Úlovice i 4:45

831 Domoušice,Solopysky K
834 Ročov         iiii příj. 4:41

825 Líšťany,Hrabačov 4:54
823 Zbrašín,Senkov,rozc. K

834 Ročov,Břínkov i 4:48
836 Brodec 4:51

824 Cítoliby,škola 4:59
824 Cítoliby 5:00

825 Líšťany,Brána K
825 Líšťany 4:55

 
801 Louny,aut.nádr.        odj.  

801 Louny,U spravedlnosti 5:03
801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:05

5:41
5:45
5:48
5:51

801 Louny,ČSAD příj.  

104
X

5:35
5:40
K

801 Louny,sokolovna  
801 Louny,Luna  

± U12  Osek

 

106
X

6:35
6:40
K

K

6:41
6:41

6:03
6:05
6:12

 
 
 

5:54
K

K

5:55
5:59
6:00

K

5:41

 

122
Xfe

 
 
 

6:55
6:59
7:00
7:03
7:05
7:23

6:45
6:48
6:51
6:54
K

K

6:57
7:02
7:05
K

K

K

 
 
 

K

K

7:30

108
X

 
 
 
 
 

8:41

7:23
l7:25

 
l7:25
l7:27
l7:28

K

7:11
7:14
7:15
7:19
7:20

12:41
12:45
12:48
12:51

 
 
 
 

110
X

12:35
12:40

K

8:55
8:59
9:00
9:03
9:05
9:14

8:45
8:48
8:51
8:54

 

112
X

13:35
13:40

K

K

13:41
13:41

13:03
13:05
13:14

 
 
 

12:54
K

K

12:55
12:59
13:00

K

12:41

 

114
Xfe

14:25
14:30
14:31

13:55
13:59
14:00
14:03
14:05
14:14

13:45
13:48
13:51
13:54

K

K

14:36
14:41
14:41
14:45
14:48
14:51

 
 
 

K

K

 

116
X

15:35
15:40

K

K

15:41
15:41

15:03
15:05
15:14

 
 
 

14:54
K

K

14:55
14:59
15:00

16:41
16:45
16:48
16:51

 
 
 
 

118
X

16:35
16:40

K

15:55
15:59
16:00
16:03
16:05
16:14

15:45
15:48
15:51
15:54

 

120
X

17:35
17:40

K

K

17:41
17:41

17:03
17:05
17:14

 
 
 

16:54
K

K

16:55
16:59
17:00

K

16:41

 

SOBOTA + NEDĚLE
158
6cd

6:55
6:59

17:55
17:59
18:00
18:03
18:05
18:14

17:45
17:48
17:51
17:54

K

K

K

K

7:00
7:00
7:04
7:07

 
 
 

 
 
 

7:10
7:13
K

K

7:14
7:17

154
6+

12:35
12:39

K

8:54
8:57
8:58

8:40
8:44
8:47
8:50
8:53
K

152
+

8:35
8:39
K

K

8:40

K

K

12:54
12:57

K

K

12:40
12:40
12:44
12:47

16:40
16:44
16:47
16:50
16:53

K

 
 

156
6+

16:35
16:39

K

K

16:40

12:58
13:01
13:02
13:14

 
 

12:50
12:53

17:14

 
 
 
 

Poznámky

K

16:54
16:57
16:58
17:01
17:02

9:14

 
 
 
 

9:01
9:02

 
 

7:18
7:21
7:22

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cd nejede 1.5. a 8.5.

± spoje navazující na linku 715
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562715  Třeboc-Ročov-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.
a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
l spoj zastavuje jen pro výstup



716
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Hřivice-Pnětluky

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113
X

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:25

824 Cítoliby,škola 5:31
825 Líšťany 5:35

801 Louny,U spravedlnosti 5:27
824 Cítoliby 5:30

823 Zbrašín 5:41
823 Zbrašín,Hořany 5:43

825 Líšťany,Brána 5:36
823 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39

5:53
833 Pnětluky,V domcích 5:54

821 Hřivice 5:46
821 Pnětluky,Konětopy 5:50

6:46
6:50
6:53
6:54
6:55

105
X

12:25
12:27

6:31
6:35
6:36
6:39
6:41
6:43

103
X

6:25
6:27
6:30

12:43
12:46
12:50
12:53
12:54
12:55

12:30
12:31
12:35
12:36
12:39
12:41

13:35
13:36
13:39
13:41
13:43
13:46

Xfe

13:25
13:27
13:30
13:31

14:55
14:59
15:02
15:03
15:04

111
X

16:25
16:27

14:40
14:44
14:45
14:48
14:50
14:52

109
X

14:34
14:36
14:39

16:43
16:46
16:50
16:53
16:54
16:55

16:30
16:31
16:35
16:36
16:39
16:41

18:35
18:36
18:39
18:41
18:43
18:46

X

18:25
18:27
18:30
18:31

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 562716  Louny-Hřivice-Pnětluky
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:50
18:53
18:54
18:55

Poznámky
X jede v pracovních dnech

13:50
13:53
13:54
13:55833 Pnětluky příj. 5:55

833 Pnětluky,letovisko



716
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Pnětluky-Hřivice-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 114
X

833 Pnětluky odj. 4:45

821 Pnětluky,Konětopy 4:50
821 Hřivice 4:54

833 Pnětluky,V domcích 4:46
833 Pnětluky,letovisko 4:47

823 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01
825 Líšťany,Brána 5:04

823 Zbrašín,Hořany 4:57
823 Zbrašín 4:59

5:10
801 Louny,U spravedlnosti 5:13

825 Líšťany 5:05
824 Cítoliby,škola 5:09

6:25
6:29
6:30
6:33
6:35

106
X

7:05
7:06

6:10
6:14
6:17
6:19
6:21
6:24

104
X

6:05
6:06
6:07

7:24
7:25
7:29
7:30
7:33
7:35

7:07
7:10
7:14
7:17
7:19
7:21

13:14
13:17
13:19
13:21
13:24
13:25

X

13:05
13:06
13:07
13:10

14:25
14:29
14:30
14:33
14:35

112
X

15:05
15:06

14:10
14:14
14:17
14:19
14:21
14:24

110
Xfe

14:05
14:06
14:07

15:24
15:25
15:29
15:30
15:33
15:35

15:07
15:10
15:14
15:17
15:19
15:21

17:14
17:17
17:19
17:21
17:24
17:25

X

17:05
17:06
17:07
17:10

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 562716  Pnětluky-Hřivice-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:29
17:30
17:33
17:35

Poznámky
X jede v pracovních dnech

13:29
13:30
13:33
13:35801 Louny,aut.nádr. příj. 5:15

824 Cítoliby



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

717

X

846 Lipno,Lipenec,škola odj. 13:05

; 739 od Žatec 12:58

846 Lipno,Lipenec        odj. 13:06

846 Lipno,Lipenec        příj. 13:06
; 739 od Louny 13:00

822 Opočno,žel.přejezd 13:15
821 Hřivice,Touchovice 13:17

841 Jimlín 13:12
822 Opočno,host. 13:14

821 Hřivice,žel.st. K
821 Pnětluky,Konětopy 13:25

821 Hřivice,Nová ulice 13:20
821 Hřivice 13:21

845 Tuchořice 13:35
839 Tuchořice,Třeskonice příj. 13:39

821 Hřivice,Markvarec 13:30
845 Tuchořice,háj. 13:33

15:06
15:12
15:14
15:15
15:17
15:20

X

15:05
15:06
15:00

14:58

 

Poznámky
15:39

15:21
K

15:25
15:30
15:33
15:35

Linka č. 000000  Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
Všeobecné informace: 703 848 740, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 10800 Praha 10, dispecink.zatec@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

; přípojné spoje na linku 717
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Tuchořice,Třeskonice-Lipno,Lipenec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

717

X

839 Tuchořice,Třeskonice odj. 6:16

821 Hřivice,Markvarec 6:25
821 Pnětluky,Konětopy 6:32

845 Tuchořice 6:20
845 Tuchořice,háj. 6:22

821 Hřivice,Nová ulice 6:38
821 Hřivice,Touchovice 6:43

821 Hřivice,žel.st. K
821 Hřivice 6:37

841 Jimlín 6:50
846 Lipno,Lipenec        příj. 6:56

822 Opočno,žel.přejezd 6:45
822 Opočno,host. 6:46

846 Lipno,Lipenec        odj. 6:56
846 Lipno,Lipenec,škola příj. 6:57

± 739  Louny 7:02

± 739  Žatec 7:02

K

14:33
14:34
14:35
14:38
14:40

X

14:20
14:24
14:26
14:29

 

Poznámky
14:50

14:41
14:43
14:49
14:58

15:00

14:49

Linka č. 000000  Tuchořice,Třeskonice-Lipno,Lipenec
Všeobecné informace: 703 848 740, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 10800 Praha 10, dispecink.zatec@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

± spoje navazující na linku 717
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

718
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Zálužice-Žatec

801 Louny,aut.nádr. odj.  
801 Louny,Luna  

X

; 705 od Peruc  

842 Postoloprty,Malnice 4:44
842 Postoloprty,Skupice 4:47

801 Louny,ČSAD  
841 Jimlín,Zeměchy  

842 Postoloprty,Strkovice 4:54
842 Postoloprty,Hradiště 4:56

842 Postoloprty,Mradice 4:50
842 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51 5:51

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:10

103
X

5:11

5:30
5:33

901 Žatec,Trnovany 5:04
901 Žatec,u hřbitova 5:08

843 Zálužice,Stekník 4:58
843

7:24
7:26
7:28

6:10

105
X

 
7:00
7:03
7:05
7:10
7:14

5:54
5:56
5:58
6:01
6:04
6:08

5:35
5:40
5:44
5:47
5:50

107
X

10:46

11:00
11:03

7:17
7:20
7:21

13:00
13:03
13:05
13:10
13:14

11:24
11:26
11:28
11:31

11:05
11:10
11:14
11:17
11:20
11:21

15:14
15:17
15:20
15:21

13:31
13:34
13:38
13:40

111
X

14:46

15:00
15:03

13:17
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28

109
X

12:46

17:17
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28

15:40

113
X

16:46

17:00
17:03
17:05
17:10
17:14

15:24
15:26
15:28
15:31
15:34
15:38

15:05
15:10

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562718  Louny-Zálužice-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:31
17:34
17:38
17:40

Poznámky
; přípojné spoje na linku 718

11:40

11:34
11:38

7:31
7:34
7:38
7:40

Zálužice,rozc. 5:01



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Zálužice-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

718

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 4:45

843 Zálužice,rozc. 4:54
843 Zálužice,Stekník 4:57

901 Žatec,u hřbitova 4:47
901 Žatec,Trnovany 4:51

842 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:04
842 Postoloprty,Mradice 5:05

842 Postoloprty,Hradiště 4:59
842 Postoloprty,Strkovice 5:01

841 Jimlín,Zeměchy 5:15
801 Louny,ČSAD 5:20

842 Postoloprty,Skupice 5:08
842 Postoloprty,Malnice 5:11

106
X

6:15
6:17

5:26
5:28
5:30
5:33

X

5:14
5:16
5:20
5:23

6:27
6:29
6:31
6:34

5:40
5:44
5:49
5:51
5:54

5:34
5:37

10:31
10:34
10:35
10:38
10:41
10:45

6:55

108
X

10:15
10:17
10:21
10:24
10:27
10:29

6:35
6:38
6:41
6:45
6:50
6:52

6:21
6:24

112
X

14:15
14:17

12:27
12:29
12:31
12:34

110
X

12:15
12:17
12:21
12:24

14:27
14:29
14:31
14:34

12:41
12:45
12:50
12:52
12:55

12:35
12:38

16:31
16:34
16:35
16:38
16:41
16:45

14:55

114
X

16:15
16:17
16:21
16:24
16:27
16:29

14:35
14:38
14:41
14:45
14:50
14:52

14:21
14:24

Linka č. 562718  Žatec-Zálužice-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

16:50
16:52
16:55

Poznámky
X jede v pracovních dnech

10:50
10:52
10:55

801 Louny,Luna 5:22
801 Louny,aut.nádr. příj. 5:25



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Postoloprty-Lišany-Postoloprty

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

726

811 Postoloprty,nákup.stř. 12:07
811 Postoloprty,žel.st.        příj. 12:08

X

811 Postoloprty odj. 12:05

811 Postoloprty,sídliště 12:09
811 Postoloprty,Levonice 12:13

; U13 od Most 11:59

811 Postoloprty,žel.st.        odj. 12:08

814 Lišany,ObÚ 12:19
842 Postoloprty,Hradiště 12:22

814 Lišany,záv. 12:16
814 Lišany 12:18

842 Postoloprty,Mradice 12:28
842 Postoloprty,Skupice 12:31

842 Postoloprty,Strkovice 12:24
842 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:27

 

842 Postoloprty,Malnice 12:34
811 Postoloprty,Březno,rozc.  

14:27
14:28
14:31
14:34

14:08
14:09
14:13
14:16
14:18
14:19

105
X

16:05
16:07
16:08
15:59

14:22
14:24

Xfe

14:05
14:07
14:08
13:59

16:22
16:24
16:27
16:28
16:31
16:34

16:08
16:09
16:13
16:16
16:18
16:19

Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 10800 Praha 10, dispecink.zatec@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 000000  Postoloprty-Lišany-Postoloprty
Všeobecné informace: 703 848 740, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

16:37
16:39
16:41

Poznámky
; přípojné spoje na linku 726

14:37
14:39
14:41

811 Postoloprty,Březno  
811 Postoloprty příj.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Postoloprty-Lišany-Postoloprty

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

726

X

811 Postoloprty odj.  

842 Postoloprty,Malnice 7:10
842 Postoloprty,Skupice 7:13

811 Postoloprty,Březno  
811 Postoloprty,Březno,rozc.  

842 Postoloprty,Strkovice 7:20
842 Postoloprty,Hradiště 7:22

842 Postoloprty,Mradice 7:16
842 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17

814 Lišany,záv. 7:30
811 Postoloprty,Levonice 7:33

814 Lišany,ObÚ 7:26
814 Lišany 7:28

± U13  Most 7:54

811 Postoloprty,žel.st.        odj. 7:38

811 Postoloprty,sídliště 7:37
811 Postoloprty,žel.st.        příj. 7:38

  

X jede v pracovních dnech

Linka č. 000000  Postoloprty-Lišany-Postoloprty
Všeobecné informace: 703 848 740, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 10800 Praha 10, dispecink.zatec@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
± spoje navazující na linku 726

811 Postoloprty,nákup.stř. 7:39
811 Postoloprty příj. 7:41



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

734
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Postoloprty-Louny

X

901 Žatec,sokolovna odj.  

901 Žatec,žel.st.        příj. 5:07
; R25 od Most  

901 Žatec,aut.nádr. 5:05
901 Žatec,u plynárny 5:06

901 Žatec,Lounská 5:11
813 Staňkovice 5:13

; R25 od Plzeň  
901 Žatec,žel.st.        odj. 5:07

811 Postoloprty,nákup.stř. 5:26
811 Postoloprty 5:28

812 Bitozeves 5:19
812 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:22

103
X

 
6:05
6:06

801 Louny,Luna 5:42

801 Louny,EPL hl.vrát. 5:38
801 Louny,ČSAD 5:40

811 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen K
801 Louny,EPL

6:07
5:47

5:58

6:07
6:11
6:13

801 Louny,aut.nádr. příj. 5:45
801 Louny,sokolovna 5:43

K

811 Postoloprty,Březno 5:30
811 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32

6:56
7:00

6:42

105
X

 
6:39
6:40
6:41

 
 

K

K

K

6:37
6:39
6:40

6:19
6:22
6:26
6:28
6:30
6:32

7:58

8:07
8:11
8:13

7:11
7:13
7:14
7:16

107
X

 
8:05
8:06

7:02
7:04
7:06
K

K

K

6:41
6:45
6:47
6:53

8:42

109
X

 
12:05
12:06
12:07

 
11:58

K

K

K

8:37
8:39
8:40

8:19
8:22
8:26
8:28
8:30
8:32

8:07
7:50

12:42

111
X

 
13:05
13:06

12:28
12:30
12:32

K

K

K

12:07
12:11
12:13
12:19
12:22
12:26

13:07
 
 

13:07
13:11
13:13

12:37
12:39
12:40

14:22
14:26

13:42

113
X

 
14:05
14:06
14:07
13:50

13:58

K

K

K

13:37
13:39
13:40

13:19
13:22
13:26
13:28
13:30
13:32

 
15:07
15:11
15:13

14:37
14:39
14:40
14:42

115
X

 
15:05
15:06

14:28
14:30
14:32

K

K

K

14:07
14:11
14:13
14:19

15:42

117
X

 
16:05
16:06
16:07
15:50

15:58

K

K

K

15:37
15:39
15:40

15:19
15:22
15:26
15:28
15:30
15:32

15:07
 

16:42

119
X

 
17:05
17:06

16:28
16:30
16:32

K

K

K

16:07
16:11
16:13
16:19
16:22
16:26

17:07
 
 

17:07
17:11
17:13

16:37
16:39
16:40

18:22
18:26

17:42

121
X

 
18:05
18:06
18:07
17:50

17:58

K

K

K

17:37
17:39
17:40

17:19
17:22
17:26
17:28
17:30
17:32

19:58

20:07
20:11
20:13

18:37
18:39
18:40
18:42

123
X

 
20:05
20:06

18:28
18:30
18:32

K

K

K

18:07
18:11
18:13
18:19

20:42

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
6:15
6:16
6:17

 

K

K

K

20:37
20:39
20:40

20:19
20:22
20:26
20:28
20:30
20:32

20:07
19:50

6:50
6:52

153
6+

 
10:05

6:36
6:38
6:40
6:42
K

K

 
6:17
6:21
6:23
6:29
6:32

10:06
10:07
9:50

hb9:58

10:07
10:11

K

6:47
6:49

K

K

10:37
10:39

10:13
10:19
10:22
10:26
10:28
10:30

157
6+

 
18:05

14:26
14:28
14:30
14:32

13:58

14:07
14:11
14:13
14:19
14:22

155
6+

 
14:05
14:06
14:07
13:50

18:13
18:19
18:22
18:26
18:28
18:30

18:06
18:07
17:50

17:58

18:07
18:11

18:40
18:42

Poznámky
; přípojné spoje na linku 734
K spoj jede po jiné trase

18:32
K

K

K

18:37
18:39

K

14:37
14:39
14:40
14:42

K

K

10:40
10:42

10:32
K

hb jede od 1.5. do 12.9.

Linka č. 562734  Žatec-Postoloprty-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

734
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Postoloprty-Žatec

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:10

801 Louny,ČSAD 5:15
801 Louny,EPL hl.vrát. K

801 Louny,sokolovna 5:12
801 Louny,Luna 5:13

811 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20
811 Postoloprty,Březno 5:22

801 Louny,EPL 5:17
811 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen 5:18

812 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:30
812 Bitozeves 5:33

811 Postoloprty 5:24
811 Postoloprty,nákup.stř. 5:26

104
X

5:58
6:00
6:01

901 Žatec,u plynárny 5:46

± R25  Plzeň 5:50

901 Žatec,žel.st.        odj. 5:45

901 Žatec,žel.st.        příj. 5:45
± R25  Most

6:03
K

6:05
6:06
6:08
6:10

901 Žatec,sokolovna příj.  
901 Žatec,aut.nádr. 5:47

6:01

813 Staňkovice 5:39
901 Žatec,Lounská 5:41

7:26
7:30

 

106
X

7:10
7:12
7:13
7:15
K

7:17

6:33
 
 

6:33
6:34
6:35

6:12
6:14
6:18
6:21
6:27
6:29

9:17
9:18
9:20
9:22

7:45
7:46
7:47
7:49

108
X

9:10
9:12
9:13

7:33
7:39
7:41
7:45
8:01

7:53

7:18
7:20
7:22
7:24

 

110
X

11:10
11:12
11:13
11:15

K

11:17

9:45
 

9:53

9:45
9:46
9:47

9:24
9:26
9:30
9:33
9:39
9:41

9:15
K

 

112
X

13:10
13:12
13:13

11:33
11:39
11:41
11:45
12:01

 

11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:30

13:15
K

13:17
13:18
13:20
13:22

11:45
11:46
11:47

14:26
14:30

 

114
X

14:10
14:12
14:13
14:15

K

14:17

13:45
14:01

13:53

13:45
13:46
13:47

13:24
13:26
13:30
13:33
13:39
13:41

15:17
15:18
15:20
15:22

14:45
14:46
14:47

 

116
X

15:10
15:12
15:13

14:33
14:39
14:41
14:45

 
 

14:18
14:20
14:22
14:24

 

118
X

16:10
16:12
16:13
16:15

K

16:17

15:45
16:01

15:53

15:45
15:46
15:47

15:24
15:26
15:30
15:33
15:39
15:41

15:15
K

 

120
X

17:10
17:12
17:13

16:33
16:39
16:41
16:45

 
 

16:18
16:20
16:22
16:24
16:26
16:30

17:15
K

17:17
17:18
17:20
17:22

16:45
16:46
16:47

18:26
18:30

 

122
X

18:10
18:12
18:13
18:15

K

18:17

17:45
18:01

17:53

17:45
17:46
17:47

17:24
17:26
17:30
17:33
17:39
17:41

19:17
19:18
19:20
19:22

18:45
18:46
18:47

 

124
X

19:10
19:12
19:13

18:33
18:39
18:41
18:45

 
 

18:18
18:20
18:22
18:24

 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

5:00
5:02
5:03
5:05
K

19:45
20:01

19:53

19:45
19:46
19:47

19:24
19:26
19:30
19:33
19:39
19:41

19:15
K

5:37
 

154
6+

9:10
9:12

5:20
5:23
5:29
5:31
5:35

 

5:07
5:08
5:10
5:12
5:14
5:16

9:13
9:15
K

9:17
9:18
9:20

 
5:35
5:36

hb10:01

9:53

9:45
9:46

9:22
9:24
9:26
9:30
9:33
9:39

158
6+

17:10
17:12

13:30
13:33
13:39
13:41

13:17
13:18
13:20
13:22
13:24
13:26

156
6+

13:10
13:12
13:13
13:15

K

17:22
17:24
17:26
17:30
17:33
17:39

17:13
17:15

K

17:17
17:18
17:20

17:47
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 734
K spoj jede po jiné trase

17:41
17:45
18:01

17:53

17:45
17:46

13:53

13:45
13:46
13:47

 

13:45
14:01

9:47
 

9:41
9:45

hb jede od 1.5. do 12.9.

Linka č. 562734  Louny-Postoloprty-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

738
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Lišany-Postoloprty

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 9:30

901 Žatec,sokolovna K
901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,u plynárny 9:31
901 Žatec,žel.st. 9:32

901 Žatec,Mostecká K
901 Žatec,Lounská 9:36

901 Žatec,Havlíčkovo nám. K
901 Žatec,Bonex K

813 Staňkovice,Selibice 9:46
814 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:48

813 Staňkovice 9:38
813 Staňkovice,Tvršice 9:41

9:59

814 Lišany 9:50
814 Lišany,záv. 9:52

811 Postoloprty příj. 10:03

103
Xfe

13:30
13:31
13:32

811 Postoloprty,žel.st. 10:00
811 Postoloprty,nákup.stř. 10:01

811 Postoloprty,Levonice 9:55
811 Postoloprty,sídliště

13:58
14:00

105
X

15:30
15:31

13:38
13:41
13:46
13:48
13:50
13:52

K

K

K

K

K

13:36

15:32
K

K

K

K

K

K

13:56
13:57

15:52
15:55
15:59
16:00
16:01
16:03

15:36
15:38
15:41
15:46
15:48
15:50

Linka č. 562738  Žatec-Lišany-Postoloprty
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Postoloprty-Lišany-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

738

X

811 Postoloprty odj.  

811 Postoloprty,sídliště  
811 Postoloprty,Levonice  

811 Postoloprty,nákup.stř.  
811 Postoloprty,žel.st.  

814 Postoloprty,Dolejší Hůrky  
813 Staňkovice,Selibice  

814 Lišany,záv.  
814 Lišany  

813 Staňkovice        odj. 4:53
901 Žatec,Lounská 4:55

813 Staňkovice,Tvršice 4:50
813 Staňkovice        příj. 4:53

901 Žatec,Havlíčkovo nám. K
901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,Mostecká K
901 Žatec,Bonex K

901 Žatec,u plynárny 5:00
901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:01

901 Žatec,sokolovna K
901 Žatec,žel.st. 4:59

K

7:40

106
Xfe

14:55
14:57

7:25
7:28
7:30
7:32
7:33
7:34

7:08
7:11
7:13
7:15
7:17
7:22

X

7:00
7:02
7:03 14:58

14:59
K

15:03
15:05
15:07

7:36
7:38
K

7:04

K

K

K

K

15:23
15:24

15:09
15:14
15:17
15:17
15:19

K

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 562738  Postoloprty-Lišany-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15:25
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Lipno-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

739

; R25 od Plzeň  
901 Žatec,žel.st. odj.  

X

; R25 od Most  

; 732 od Chomutov  
; 733 od Most  

901 Žatec,u plynárny  
901 Žatec,aut.nádr.        příj.  

; 753 od Prunéřov  
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 4:32

; 744 od Blatno  
; 745 od Lubenec  

846 Lipno,Drahomyšl K

844 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:40

901 Žatec,u hřbitova 4:34
901 Žatec,Trnovany 4:38

845 Tuchořice,samota 4:47
845 Tuchořice,škola 4:49

844 Liběšice 4:43
844 Liběšice,Dubčany 4:45

846 Lipno        odj. 4:53
846 Lipno,Lipenec        příj. 4:57

845 Tuchořice 4:50
846 Lipno        příj. 4:53

846 Lipno,Lipenec        odj. 4:57
841 Jimlín,Zeměchy 5:02

± 717  Tuchořice  
; 717 od Tuchořice  

801 Louny,Osvoboditelů 5:12
801 Louny,aut.nádr. K

801 Louny,ČSAD 5:07
801 Louny,Luna 5:09

801 Louny,žel.st. příj. 5:15

± U12  Osek 5:21

801 Louny,Zahradní město J

801 Louny,Riegrova 5:14

 
5:25

5:29

 
5:23

5:13

X

 
 
 
 

5:49
5:50
5:53
5:53

5:32
5:34
5:38
K

5:40
5:43

6:21

105
X

 
 
 
 
 

6:25

6:09
6:12
K

J

6:14
6:15

5:57
 
 

5:57
6:02
6:07

5:45
5:47

107
X

 
 

6:56

7:02
7:07
7:12

6:49
6:50
6:53
6:58
7:02

 

6:38
K

6:40
6:43
6:45
6:47

6:26

 
6:27

 
 
 

7:25

 
 

K

J

7:19

7:14
7:17

6:23

6:32
6:34

109
X

 
 
 
 

8:02
8:07

7:53
7:53
7:57

 
 

7:57

7:40
7:43
7:45
7:47
7:49
7:50

7:24

7:25

7:32

 
9:25

9:26

 
9:27

9:23

8:14
8:15
8:21

8:09
8:12
K

J

7:34
7:38
K

9:45
9:47
9:49
9:50
9:53
9:53

9:32
9:34
9:38
K

9:40
9:43

10:09
10:12

K

J

10:14
10:15

9:57
 
 

9:57
10:02
10:07

111
X

 
 
 
 
 

11:25

113
X

 
 

 
11:57
12:02
12:07

11:49
11:50
11:53
11:53
11:57

 

11:38
K

11:40
11:43
11:45
11:47

11:26

 
11:27

 
 
 

fg12:25

 
12:27

K

J

12:14

12:09
12:12

11:23

11:32
11:34

115
X

 
 
 
 

13:02
13:07

12:53
12:53
12:57
13:06

 
12:57

12:40
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50

 
 

12:32

 
13:25

13:26

 
13:27

13:23

13:14
13:15
13:21

13:09
13:12

K

J

12:34
12:38

K

13:45
13:47
13:49
13:50
13:53
13:53

13:32
13:34
13:38

K

13:40
13:43

14:09
14:12

K

J

14:14
14:15

13:57
 
 

13:57
14:02
14:07

117
X

 
 
 
 
 

14:25

119
X

 
 

14:49

14:57
15:02
15:07

14:49
14:50
14:53
14:53
14:57
15:06

14:38
K

14:40
14:43
14:45
14:47

14:26

14:27

 

 
 
 

15:25

15:26

 

K

J

15:14

15:09
15:12

14:23

14:32
14:34

121
X

 
 
 
 

16:02
16:07

15:53
15:53
15:57

 
 

15:57

15:40
15:43
15:45
15:47
15:49
15:50

15:27

15:23

15:32

 
16:25

16:26

16:27

 
16:23

16:14
16:15
16:21

16:09
16:12

K

J

15:34
15:38

K

16:45
16:47
16:49
16:50
16:53
16:53

16:32
16:34
16:38

K

16:40
16:43

17:09
17:12

K

J

17:14
17:15

16:57
 
 

16:57
17:02
17:07

123
X

 
 
 
 
 

17:25

125
X

 
 

 
17:57
18:02
18:07

17:49
17:50
17:53
17:53
17:57

 

17:38
K

17:40
17:43
17:45
17:47

17:26

 
17:27

 
 
 

18:25

 
 

K

J

18:14

18:09
18:12

17:23

17:32
17:34

18:45
18:47
18:49
18:50

 
18:23

18:32
18:34
18:38

K

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:50

7:58

8:10

19:02
19:07
19:09
19:12
19:13

 

18:53
18:53
18:57

 
 

18:57

18:40
18:43

 
8:12
8:14
8:18
K

8:20

8:11
8:12

 
 
 
 

 
 

8:36
8:40

8:22
8:24
8:26
8:28
8:29
8:32

 
 
 
 
 

12:12

 
 

153
6+

hb11:50

11:58

12:10
12:11
12:12

8:44
8:46
8:48
8:49

 
 

8:32
8:36

12:26
12:28
12:29
12:32
12:32
12:36

12:14
12:18

K

12:20
12:22
12:24

12:48
12:49

 
 
 
 

 
 

12:36
12:40
12:44
12:46

16:11
16:12

 
 
 
 

155
6+

15:50

15:58

16:10

16:22
16:24
16:26
16:28
16:29
16:32

 
16:12
16:14
16:18

K

16:20

16:44
16:46
16:48
16:49

 
 

16:32
16:36

 
 

16:36
16:40

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 739
; přípojné spoje na linku 739

18:15
18:2117:21

15:15
15:2114:21

12:15
12:2110:21

7:20
7:40

hb jede od 1.5. do 12.9.

Linka č. 562739  Žatec-Lipno-Louny
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.



739
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Louny-Lipno-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118 124

801 Louny,žel.st. odj.  
801 Louny,Riegrova  

X

; U12 od Osek  

801 Louny,aut.nádr.        odj. 4:41
801 Louny,Osvoboditelů J

801 Louny,Zahradní město  
801 Louny,aut.nádr.        příj.  

841 Jimlín,Zeměchy 4:51
846 Lipno,Lipenec        příj. 4:55

801 Louny,Luna 4:44
801 Louny,ČSAD 4:46

846 Lipno,Lipenec        odj. 4:55
846 Lipno 4:59

± 717  Tuchořice  
; 717 od Tuchořice  

845 Tuchořice,škola 5:05
845 Tuchořice,samota 5:07

845 Tuchořice        příj. 5:03
845 Tuchořice        odj. 5:04

844 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:13
846 Lipno,Drahomyšl K

844 Liběšice,Dubčany 5:09
844 Liběšice 5:11

901 Žatec,aut.nádr.        příj. 5:21

± 732  Chomutov 5:35

901 Žatec,Trnovany 5:15
901 Žatec,u hřbitova 5:19

104
X

5:33

5:40
5:41

901 Žatec,žel.st. příj.  

901 Žatec,aut.nádr.        odj.  
901 Žatec,u plynárny  

± 745  Lubenec 5:33

± 753  Prunéřov

5:42
5:45
5:46
J

5:49
5:51

± R25  Plzeň  
± R25  Most  

5:33

± 733  Most 5:34

± 744  Blatno  

6:35

6:08
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

5:56
6:00

 
 

6:00
6:04

6:51
6:53
6:58

 
 
 

106
X

6:33

6:40
6:41
6:42

6:34

 
6:33

6:35

 
 

6:18
K

6:20
6:24
6:26

 
 
 
 
 

K

7:24
7:28
7:30

 
7:34

108
X

 
 
 
 
 

7:33

7:13
7:14
7:16
7:18
7:20
7:22

7:02
 

6:56

7:02
7:06
7:10

6:45
6:48
J

 
 

7:34
K

K

K

7:20
J

7:23
7:25
7:30
7:34

7:49
 
 
 

K

K

K

K

K

7:39

J

7:49
7:51
7:56
8:00

 

 

110
X

7:33

7:40
7:41
7:42
7:45
7:46

 
 
 
 
 
 

7:43
7:47

8:12
8:14
8:16
8:18
K

8:20

 
8:00
8:04
8:08
8:09
8:10

8:33

 
 
 
 
 

8:24
8:26
8:35

8:34

 
8:33

9:49
9:51
9:56

X

9:33

9:40
9:41
9:42

10:33

10:33

 
 
 

K

10:20
10:24
10:26
10:35

10:34

114
X

11:33

11:40
11:41
11:42
11:45

 

10:09
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18

10:00
 
 

10:00
10:04
10:08

9:45
9:46
J

 
 

12:00
12:04
12:08
12:09

11:46
J

11:49
11:51
11:56
12:00

12:26
12:35

12:34

 

12:10
12:12
12:14
12:16
12:18

K

J

12:49
12:51
12:56
13:00
13:06

 

116
X

12:33

12:40
12:41
12:42
12:45
12:46

12:33

12:33

 
 
 
 

12:20
12:24

13:12
13:14
13:16
13:18

K

13:20

 
13:00
13:04
13:08
13:09
13:10

13:33

 
 
 
 
 

13:24
13:26
13:35

 
13:33

 

13:49
13:51
13:56

X

13:33

13:40
13:41
13:42

14:33

14:33

 
 
 

K

14:20
14:24
14:26
14:35

14:31

120
X

14:33

14:40
14:41
14:42
14:45

 

14:09
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18

14:00
 
 

14:00
14:04
14:08

13:45
13:46

J

15:06

14:49

15:00
15:04
15:08
15:09

14:46
J

14:49
14:51
14:56
15:00

15:26
15:35

15:34

15:33

15:10
15:12
15:14
15:16
15:18

K

J

15:49
15:51
15:56
16:00

 

 

122
X

15:33

15:40
15:41
15:42
15:45
15:46

 
15:33

 
 
 
 

15:20
15:24

16:12
16:14
16:16
16:18

K

16:20

 
16:00
16:04
16:08
16:09
16:10

16:33

 
 
 
 
 

16:24
16:26
16:35

16:34

 
16:33

16:49
16:51
16:56

X

16:33

16:40
16:41
16:42

 
17:33

 
 
 

K

17:20
17:24
17:26
17:35

 

126
X

17:33

17:40
17:41
17:42
17:45

17:33

17:09
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18

17:00
 
 

17:00
17:04
17:08

16:45
16:46

J

 
 

18:00
18:04
18:08
18:09

17:46
J

17:49
17:51
17:56
18:00

18:26
18:35

 
 

18:10
18:12
18:14
18:16
18:18

K

J

18:49
18:51
18:56
19:00

 

 

128
X

18:33

18:40
18:41
18:42
18:45
18:46

18:33

18:33

 
 
 
 

18:20
18:24

19:11
19:13
19:15
19:17

K

19:19

 
19:00
19:04
19:08
19:08
19:09

 
 
 
 
 
 

19:23
19:25

 
 
 

19:33

 
 
 

7:05
J

7:08

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

154
6+

 
 
 

 
 
 

7:33
7:35
K

7:37
7:41
7:43

7:22
7:26
7:26
7:27
7:29
7:31

7:10
7:14
7:18

 
 

11:05
J

11:08
11:10

7:44
7:45
8:01

 
 

7:43

 
 

7:18

156
6+

 
 
 
 

 
 

11:35
K

11:37
11:41
11:43

 

11:26
11:26
11:27
11:29
11:31
11:33

11:14
11:18

 

 
15:05

J

15:08
15:10
15:14

11:45
12:01

hb11:53

 
 

11:43
11:44

 
11:18
11:22

15:26
15:27
15:29
15:31
15:33
15:35

15:18
 
 

15:18
15:22
15:26

 
 
 

15:43
15:44
15:45

K

15:37
15:41
15:43

 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

16:01

15:53

Poznámky
± spoje navazující na linku 739
; přípojné spoje na linku 739

7:53

 
 

 
 

 
 

 
 

Linka č. 562739  Louny-Lipno-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
hb jede od 1.5. do 12.9.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Kounov-Pnětluky

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

741

Xfg

901 Žatec,aut.nádr. odj. 5:50

844 Liběšice,Dobříčany K
844 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:58

901 Žatec,u hřbitova 5:52
901 Žatec,Trnovany 5:56

844 Liběšice,Líčkov,Školní K
844 Liběšice,Líčkov K

844 Liběšice 6:01
844 Liběšice,Kluček K

839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:10
839 Tuchořice,Nečemice,osada 6:12

839 Tuchořice,Třeskonice 6:06
839 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:08

832 Kounov,rozc. 6:20
832 Kounov,škola 6:22

839 Tuchořice,Nečemice 6:14
832 Kounov,rozc.háj. 6:18

831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem K
831 Domoušice,Filipov K

832 Kounov K
831 Mutějovice,K Nádraží K

833 Pnětluky,háj. 6:28
833 Pnětluky příj. 6:30

831 Domoušice K
831 Domoušice,žel.st. K

 
 

6:13
6:16
K

K

K

6:21

Xeg

6:05
6:07
6:11
K

10:20
10:23
10:24
10:28

 
 
 

115
X

10:05
10:07
10:11
10:14

 
 
 
 
 
 

6:23
6:25
6:27
6:29

 
 
 

107
Xeg

12:05
12:07
12:11
12:14

 
 
 
 
 
 

10:30
10:32
10:34
10:36

 
 

J

10:17

 

105
Xfg

12:05
12:07
12:11
12:14

 
 
 
 
 
 

12:30
12:32
12:34
12:36

 
 

J

12:17
12:20
12:23

12:42

J

12:17
12:20
12:23
12:24
12:28

 
 

12:24
12:28

15:23
15:24
15:28

12:57
13:01
13:03

111
Xeg

15:05
15:07
15:11
15:14

12:44
12:45
12:49
12:51
12:54
12:56

12:30
12:32
12:34
12:36
12:40

 
 

109
Xfg

15:05
15:07
15:11
15:14

 
 
 
 
 
 

15:30
15:32
15:34
15:36

 
 

J

15:17
15:20

17:05
17:07
17:11
17:14

15:44
15:45
15:49
15:51
15:54

15:30
15:32
15:34
15:36
15:40
15:42

J

15:17
15:20
15:23
15:24
15:28

113
X

18:20
18:22
18:26
18:29

 
 

17:30
17:32
17:34
17:36

 
 

J

17:17
17:20
17:23
17:24
17:28

117
X

18:45
18:47
18:49
18:51

 
 

J

18:32
18:35
18:38
18:39
18:43

 
 
 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

15:57
16:01
16:03

15:56
 

fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562741  Žatec-Kounov-Pnětluky
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
eg jede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Pnětluky-Kounov-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 106

741

833 Pnětluky,háj.  
831 Domoušice,žel.st.  

X

833 Pnětluky odj.  

831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem  
831 Mutějovice,K Nádraží  

831 Domoušice  
831 Domoušice,Filipov  

832 Kounov,rozc.  
832 Kounov,rozc.háj.  

832 Kounov  
832 Kounov,škola  

839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 4:43
839 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45

839 Tuchořice,Nečemice 4:39
839 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41

844 Liběšice,Líčkov,Školní 4:52
844 Liběšice,Kluček 4:55

839 Tuchořice,Třeskonice 4:47
844 Liběšice,Líčkov 4:51

844 Liběšice,Dobříčany,rozc. J
844 Liběšice,Dobříčany 5:03

844 Liběšice        příj. 4:58
844 Liběšice        odj. 4:58

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:12
± 733  Most  

901 Žatec,Trnovany 5:06
901 Žatec,u hřbitova 5:10

 
 
 
 

Xeg

 
 
 
 

7:28
7:31
7:35
7:37

 

104
Xfg

6:34
6:36

7:14
7:15
7:18
7:21
7:23
J

 
7:02
7:04
7:06
7:08
7:10

 
 

7:02
7:04
7:06

6:40
6:43
6:45
6:47
6:49
6:53

116
X

 
 
 
 
 
 

11:01
11:02

 
 
 
 
 

10:49

7:39

7:23
J

7:28
7:31
7:35
7:37

7:08
7:10
7:14
7:15
7:18
7:21

6:54
6:56
6:58

 
 
 
 

11:20
11:22

 

108
Xeg

 
 
 
 

11:05
11:08
11:08

J

11:13
11:16

10:51
10:53
10:55
10:57

13:43
13:46
13:50
13:52

 

110
Xfg

13:03
13:05

13:31
13:32
13:35
13:38
13:38

J

 
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27

 
 

13:19
13:21
13:23

K

K

K

K

K

K

112
Xeg

 
 
 
 
 
 

16:31
16:32

 
 
 
 
 

16:19

 

13:38
J

13:43
13:46
13:50
13:52

13:25
13:27
13:31
13:32
13:35
13:38

13:11
13:13
13:15

K

K

16:11
16:13

16:47
16:49

 

114
Xfg

16:03
16:05

K

K

16:35
16:38
16:38
16:41

K

16:43

16:21
16:23
16:25
16:27

K

16:43
16:47
16:49

 

118
X

 
 

16:31
16:32
16:35
16:38
16:38
16:41

16:15
16:19
16:21
16:23
16:25
16:27

K

K

 
 
 

17:37
17:39
17:41

 
 
 
 
 
 

17:51
17:53

K

17:55
17:59
18:01

17:43
17:45

K

K

K

17:51

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eg jede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562741  Pnětluky-Kounov-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

 
Poznámky

± spoje navazující na linku 741
J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Lovosice-Louny 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 205 207 209 211 211 213 213 215 215
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
  6:02       14:02    18:02 18:02     22:02 22:02             
 5:05 6:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:05 22:05 6:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05
 5:07 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:07 22:07 6:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
 5:09 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 6:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
 5:11 6:11 K K K K K 13:11 K K K K K K K K K K 22:11 22:11 K K K K K K K K K K K K
 5:13 6:13 8:13 J J 11:13 12:13 13:13 J J J J J J 19:13 19:13 J J 22:13 22:13 6:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
 5:15 6:15 8:15 J J 11:15 12:15 13:15 J J J J J J 19:15 19:15 J J 22:15 22:15 6:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15
 5:17 6:17 8:17 J J 11:17 12:17 13:17 J J J J J J 19:17 19:17 J J 22:17 22:17 6:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 22:19 22:19 6:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19
 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 22:20 22:20 6:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
 5:25 6:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 22:24 22:24 6:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
 5:28 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 22:27 22:27 6:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
 5:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 22:29 22:29 6:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:31 22:31 6:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32
 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 22:33 22:33 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 22:34 22:34 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35
 5:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 22:36 22:36 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

4:28 5:38 6:40 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 22:36 22:36 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
4:30 5:40 6:42 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 l22:38 l22:38 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40
4:32 5:42 6:44 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 l22:40 l22:40 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
4:32 5:42 6:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 l22:40 l22:40 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
4:35 5:45 6:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 l22:43 l22:43 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
4:38 5:48 6:52 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 l22:46 l22:46 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
4:41 5:51 6:55 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 l22:49 l22:49 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
4:41 5:51 6:56 8:51  10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     l l 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
4:44 5:54 6:59 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54       6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
4:47 5:57 7:02 8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57       6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57
4:50 6:00 7:05 9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00       7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00
4:51 6:01 7:06 9:01  11:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01       7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01
4:52 6:02 7:07 9:02  11:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02       7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02
4:54 6:04 7:09 9:04  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04       7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04
4:55 6:05 7:10 9:05  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05       7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
4:57 6:07 7:12 9:07  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07       7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07
4:58 6:08 7:13 9:08  11:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08       7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08
4:59 6:09 7:14 9:09  11:09  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09       7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09
5:04 6:14 7:19 9:14  11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14       7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14
5:05 6:15 7:20 9:15  11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15       7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15
5:07 6:17 7:22 9:17  11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17       7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17
5:09 6:19 7:24 9:19  11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19       7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19
5:10 6:20 7:25 9:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20       7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20

30,000 47,000 48,400 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,600
30,000 47,000 48,400 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

660 Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel

731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,Dlažkovická
733 Dlažkovice

711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice
734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

753 Děčany
851 Libčeves,Hnojnice
851 Libčeves,Židovice

751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany

854 Kozly
245 Bělušice,rozc.1.0
245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

851 Lib čeves
851 Lib čeves
851 Libčeves,Hořenec,rozc.

201 Patokryje,lávka
201 Obrnice,sídliště
201 Obrnice,škola

246 Skršín,odb.
203 Korozluky
203 Korozluky,Sedlec

201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.

Délka spoje 14.6.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
201 Most,Sever

cf
db
l

J
K
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 132 134 134 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
  5:34 6:26  8:34  10:34  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34
  J J  J  J  J J J J J J J J   J J J J J J J J J J
  5:37 6:29  8:37  10:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37   6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
  5:39 6:31  8:39  10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39   6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39
  5:40 6:32  8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40   6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40
  5:45 6:37  8:45  10:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45   6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
  5:46 6:38  8:46  10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46   6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46
  5:47 6:39  8:47  10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47   6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
  5:49 6:41  8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49   6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
  5:50 6:42  8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50   6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50
  5:52 6:44  8:52  10:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52   6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
  5:53 6:45  8:53  10:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53
  5:54 6:46  8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54   6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
  5:57 6:49  8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
  6:00 6:52  9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00   7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00
  6:03 6:55  9:03  11:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03   7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03

4:03 5:03 6:03 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
4:06 5:06 6:06 7:00 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
4:09 5:09 6:09 7:03 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 21:09 21:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
4:14 5:14 6:14 7:08 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14
4:16 5:16 6:16 7:10 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 21:16 21:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
4:17 5:17 6:17 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 21:17 21:17 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17
4:19 5:19 6:19 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 21:19 21:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19
4:20 5:20 6:20 7:17 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 21:20 21:20 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
4:22 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 21:22 21:22 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 21:24 21:24 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
4:26 5:26 6:26 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:26 21:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26
4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:26 21:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26
4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 19:29 21:29 21:29 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29
4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33 21:33 21:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35 21:35 21:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
4:37 J J J 8:37 9:37 10:37 J 12:37 J J J J J 18:37 J J 21:37 21:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
4:39 J J J 8:39 9:39 10:39 J 12:39 J J J J J 18:39 J J 21:39 21:39 7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39
4:41 J J J 8:41 9:41 10:41 J 12:41 J J J J J 18:41 J J 21:41 21:41 7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
4:43 5:43 K K K K K K K 13:43 K K K K K K K 21:43 21:43 K K K K K K K K K K
4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 21:45 21:45 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45
4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 21:47 21:47 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 21:49 21:49 7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

 5:50        13:50    17:50    21:50 21:50           
 5:53        13:53    17:53    21:53 21:53           

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000
27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

660 Most-Lib čeves-Třebívlice-T řebenice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
201 Obrnice,škola

201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,Sever

203 Korozluky
246 Skršín,odb.
245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

201 Obrnice,sídliště
201 Patokryje,lávka
203 Korozluky,Sedlec

851 Libčeves
851 Libčeves
851 Libčeves,Židovice

245 Bělušice,rozc.1.0
854 Kozly
851 Libčeves,Hořenec,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

851 Libčeves,Hnojnice
753 Děčany
753 Děčany

731 Třebenice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0
734 Podsedice
734 Podsedice

751 Třebívlice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

SOBOTA + NEDĚLE

J

701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.

715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum

731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.

733 Dlažkovice
731 Třebenice,Dlažkovická

db

K
X
6
+
ce
cf

701 Lovosice,záv.1
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 201 203
X X X Xfg Xfg X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+

5:04 6:04 7:04 8:04 8:04 12:04 13:04 14:04 15:04     21:04 21:04   
J J 7:08 8:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08     J J   

5:10 6:10 7:10 8:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10     21:10 21:10   
5:12 6:12 7:12 8:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 21:12 21:12   
5:14 6:14 7:14 8:14 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 21:14 21:14   
5:16 6:16 7:16 8:16 8:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 21:16 21:16   
5:19 6:19 7:19 8:19 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 21:19 21:19   
5:21 6:21 7:21 8:21 8:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 21:21 21:21   
5:26 6:26 7:26 8:26 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 21:26 21:26   
5:28 6:28 7:28 8:28 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 21:28 21:28   
5:30 6:30 7:30 8:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 21:30 21:30   
5:33 6:33 7:33 8:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 21:33 21:33   
5:35 6:33 7:35 8:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 21:35 21:35   
5:37 6:35 7:37 8:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 21:37 21:37   
5:39 6:37 7:39 8:39 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 21:39 21:39   
l5:41 K    K 13:41 K K K K K K 21:41 21:41   
5:43 6:41    12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43     
5:45 6:43    12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45     
5:47 6:45    12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47     
5:49 6:47    12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     
5:50 6:48    12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50     
5:54 6:52    12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54     
5:56 6:54    12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56     
K 6:57    K K K K K K K K     

5:58 K    12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58     
6:00 7:00    13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00     
6:02 7:02    13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02   9:02 13:02
6:04 7:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04   9:04 13:04
6:06 7:06    13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06   9:06 13:06
6:08 7:08    13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08   9:08 13:08
6:10 7:10    13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10   9:10 13:10

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000
37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Litom ěřice-Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Terezín,Nové Kopisty
768 Keblice
768 Keblice,cihelna
769 Lukavec,prodejna
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.

Třebívlice,Dřemčice

732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.

J

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
851 Lib čeves

Délka spoje 30.8.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
751

fg
l

K
X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 152 152 116 118 120 122 122 124 124 202 204
X X X Xfg Xfg X X X Xfg Xfg X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+
 5:44 6:44    12:44 13:44   14:44 15:44 16:44 18:44 18:44   10:44 16:20
 5:46 6:46    12:46 13:46   14:46 15:46 16:46 18:46 18:46   10:46 16:22
 5:48 6:48    12:48 13:48   14:48 15:48 16:48 18:48 18:48   10:48 16:24
 5:50 6:50    12:50 13:50   14:50 15:50 16:50 18:50 18:50   10:50 16:26
 5:52 6:52    12:52 13:52   14:52 15:52 16:52 18:52 18:52   10:52 16:28
 5:54 6:54    12:54 13:54 14:39 14:39 14:54 15:54 16:54 18:54 18:54     
 5:56 6:56    12:56 13:56 14:41 14:41 J 15:56 16:56 18:56 18:56     
 K K    K K K K l14:57 K K K K     
 5:58 6:58    12:58 13:58 14:43 14:43 14:58 15:58 16:58 18:58 18:58     
 6:00 7:00    13:00 14:00 14:45 14:45 15:00 16:00 17:00 19:00 19:00     
 6:04 7:04    13:04 14:04 14:49 14:49 15:04 16:04 17:04 19:04 19:04     
 6:05 7:05    13:05 14:05 14:50 14:50 15:05 16:05 17:05 19:05 19:05     
 6:07 7:07    13:07 14:07 14:52 14:52 15:07 16:07 17:07 19:07 19:07     
 6:09 7:09    13:09 14:09 14:54 14:54 15:09 16:09 17:09 19:09 19:09     
 6:11 7:11    13:11 14:11 14:56 14:56 15:11 16:11 17:11 19:11 19:11     
 6:13 K    l13:13 14:13 K K K K K K K 22:13 22:13   
 6:15 7:15   10:08 13:15 14:15 15:00 15:00 15:15 16:15 17:15 19:15 19:15 22:15 22:15   
 6:17 7:17   10:10 13:17 14:17 15:02 15:02 15:17 16:17 17:17 19:17 19:17 22:17 22:17   
 6:19 7:19   10:12 13:19 14:19 15:04 15:04 15:19 16:19 17:19 19:19 19:19 22:19 22:19   

5:50 6:21 7:21 7:25 7:25 10:12 13:21 14:21   15:21 16:21 17:21 19:21 19:21 22:19 22:19   
J 6:24 7:24 J J 10:15 13:24 14:24   15:24 16:24 17:24 19:24 19:24 22:22 22:22   
J 6:26 7:26 J J 10:17 13:26 14:26   15:26 16:26 17:26 19:26 19:26 22:24 22:24   
K 6:28 7:28 K K 10:19 13:28 14:28   15:28 16:28 17:28 19:28 19:28 22:26 22:26   
K 6:33 7:33 K K 10:24 13:33 14:33   15:33 16:33 17:33 19:33 19:33 22:31 22:31   
K 6:35 7:35 K K 10:26 13:35 14:35   15:35 16:35 17:35 19:35 19:35 22:33 22:33   
K 6:38 7:38 K K 10:29 13:38 14:38   15:38 16:38 17:38 19:38 19:38 22:36 22:36   
K 6:40 7:40 K K 10:31 13:40 14:40   15:40 16:40 17:40 19:40 19:40 22:38 22:38   
K 6:42 7:42 K K 10:33 13:42 14:42   15:42 16:42 17:42 19:42 19:42 22:40 22:40   
K 6:44 7:44 K K 10:35 13:44 14:44      19:44 19:44 22:42 22:42   
K 6:46 7:46 K K 10:37 13:46 14:46      19:46 19:46 J J   

6:02 6:50 7:50 7:37 7:37 10:41 13:50 14:50      19:50 19:50 22:48 22:48   
8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500
8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Lib čeves-Třebívlice-T řebenice-Lovosice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Lib čeves
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
734 Podsedice,rozc.1.0
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

Keblice,cihelna

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

J

763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 30.8.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

768 Keblice
763 Terezín,Nové Kopisty
763 Terezín,škola

701 Lovosice,záv.2
769 Lukavec,prodejna
768

fg
l

K
X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109
X X Xfg Xfg X X

6:16 9:31 12:31 12:31 15:06 17:06
6:18 9:33 12:33 12:33 15:08 17:08
6:20 9:35 12:35 12:35 15:10 17:10
J J J J J J
J J J J J J
J J J J J J

6:30 9:45 12:45 12:45 15:20 17:20
6:31 9:46 12:46 12:46 15:21 17:21
6:32 9:47 12:47 12:47 15:22 17:22
6:34 9:49 12:49 12:49 15:24 l17:24
6:36 9:51 12:51 12:51 15:26 l17:26

6:37 9:52 12:52 12:52 15:27 l17:27
6:39 9:54 12:54 12:54 15:29 l17:29
6:40 9:55 12:55 12:55 15:30 l17:30
6:42 9:57 12:57 12:57 15:32 l17:32

6:44    15:34  
16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900
16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Lovosice-T řebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,Kololeč,rozc.
731 Třebenice,Teplá
735 Vlastislav,rozc.
735 Vlastislav
736 Třebenice,Mrsklesy
736 Třebenice,Lipá
736 Třebenice,Medvědice

fg
l

736 Třebenice,Kocourov

J
K
X
fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110
X X X Xfg Xfg X
 6:50    15:50
 6:52 9:57 12:57 12:57 15:52
 6:54 9:59 12:59 12:59 15:54
 6:55 10:00 13:00 13:00 15:55
 6:57 10:02 13:02 13:02 15:57

4:53 7:00 10:02 13:02 13:02 15:57
4:54 7:01 10:03 13:03 13:03 15:58
4:56 7:03 10:05 13:05 13:05 16:00
K 7:05 10:07 13:07 13:07 16:02
K 7:06 10:08 13:08 13:08 16:03

5:01 K K K K K
5:04 K K K K K
5:08 K K K K K
5:09 7:07 10:09 13:09 13:09 16:04
5:09 7:09 10:09 13:09 13:09 16:04
J J J J J J
J J J J J J
J J J J J J

l5:17 K K l13:17 l13:17 K
5:19 7:19 10:19 13:19 13:19 16:14
5:21 7:21 10:21 13:21 13:21 16:16
5:23 7:23 10:23 13:23 13:23 16:18

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600
17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

736 Třebenice,Kocourov
736 Třebenice,Medvědice
736 Třebenice,Lipá
736 Třebenice,Mrsklesy
735 Vlastislav
735 Vlastislav
735 Vlastislav,rozc.
731 Třebenice,Teplá
731 Třebenice,Kololeč,rozc.
731 Třebenice,nám.
734 Podsedice
733 Dlažkovice
731 Třebenice,Dlažkovická
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

fg
l

701 Lovosice,aut.nádr.

J
K
X
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133
X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb

6:08           14:25         22:08 22:08
6:11           14:28         22:11 22:11
6:12 6:32 6:50 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 18:32 20:02 20:02 22:12 22:12
6:14 6:34 K K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 18:34 20:04 20:04 22:14 22:14
6:16 6:36 K K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 18:36 20:06 20:06 22:16 22:16
6:17 K K K K K K K K K 14:07 14:37 K K K K K K K K 22:17 22:17
6:19 6:39 K K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 18:39 20:09 20:09 22:19 22:19
6:20 K K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 18:40 20:10 20:10 22:20 22:20
6:22 K K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 18:42 20:12 20:12 22:22 22:22
6:24 K K K K 9:14 K K 12:41 K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 18:44 K K l22:24 l22:24
6:25 K K K K 9:15 K K 12:42 K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 18:45 K K l22:25 l22:25
6:27 K K K K 9:17 K K 12:44 K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 18:47 K K l22:27 l22:27
6:31 K K K K 9:21 K K 12:48 K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 18:51 K K l22:31 l22:31
6:35 K K K K 9:25 K K 12:52 K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 18:55 K K l22:35 l22:35
K 6:42 K K 8:15 K 10:15 12:15 K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K K 20:15 20:15 K K
K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:59 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 18:57 20:17 20:17 22:37 22:37
6:39 6:52 7:01 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 18:59 20:19 20:19 22:38 22:38
6:40 6:53   8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 19:00 20:20 20:20 22:38 22:38
K 6:55   K 9:32 K K 12:59 K K 15:02 K K 17:02 K K K K K l22:39 l22:39
K 6:57   K 9:34 K K 13:01 K K 15:04 K K 17:04 K K K K K l22:40 l22:40
K 6:58   K 9:35 K K 13:02 K K 15:05 K K 17:05 K K K K K l22:41 l22:41
K 6:59   K 9:36 K K 13:03 K K 15:06 K K 17:06 K K K K K K K
K 7:01   K 9:38 K K 13:05 K K 15:08 K K 17:08 K K K K K K K

6:42    8:22  10:22 12:22  13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 19:02 20:22 20:22 l22:42 l22:42
6:44    8:24  10:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 19:04 20:24 20:24 l22:44 l22:44

6:46    8:26  10:26 12:26  13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 19:06 20:26 20:26 l22:46 l22:46
19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500
19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovi čky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola
743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Boreč
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Březno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Opárno
741 Velemín
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín,Bílý Újezd
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
744 Chotiměř,školka
744 Chotiměř
741 Velemín,Dobkovi čky

l

741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

K
X
db
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 132 134 134
X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

4:31 5:38   6:58  8:28  10:28 12:28  13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 19:28 20:48 20:48
4:33 5:40   7:00  8:30  10:30 12:30  13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 19:30 20:50 20:50
4:35 5:42   7:02  8:32  10:32 12:32  13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 19:32 20:52 20:52
K K   K 7:02 K 9:46 K K 13:06 K K K 15:46 K 17:16 K K K K
K K   K 7:05 K 9:48 K K 13:08 K K K 15:48 K 17:18 K K K K

4:39 K   K 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K 15:49 K 17:19 K K K K
Z4:40 K   K 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K 15:50 K 17:20 K K K K
Z4:42 K   K 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K 15:52 K 17:22 K K K K
4:44 5:44   7:04 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 19:34 20:54 20:54
4:45 5:45 7:05 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 19:35 20:55 20:55
4:47 5:47 7:07 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 19:37 20:57 20:57
K K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K K K
K K K K 7:10 K 8:40 K 10:40 12:40 K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 19:40 K K

4:50 5:50 K K K 7:20 K 10:00 K K 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K K 21:00 21:00
4:54 5:54 K K K 7:24 K 10:04 K K 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K K 21:04 21:04
4:58 5:58 K K K 7:28 K 10:08 K K 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K K 21:08 21:08
5:00 6:00 K K K 7:30 K 10:10 K K 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K K 21:10 21:10
5:01 6:01 K K K 7:31 K 10:11 K K 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K K 21:11 21:11
5:03 6:03 K K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 19:43 21:13 21:13
5:05 6:05 K K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 19:45 21:15 21:15
5:06 6:06 K K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 19:46 21:16 21:16
5:08 K K K K K K K K 12:48 13:38 13:48 K K K K K K K 21:18 21:18
5:09 6:09 7:16 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 19:49 21:19 21:19
5:11 6:11 7:18 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 19:51 21:21 21:21
5:13 6:13 7:20 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 19:53 21:23 21:23
5:14          13:44         21:24 21:24
5:17          13:47         21:27 21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300
24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovi čky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská
741 Velemín,Dobkovi čky
744 Chotiměř
744 Chotiměř,školka
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
741 Velemín,Bílý Újezd
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín
742 Velemín,Opárno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Březno
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Boreč
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
743 Vchynice
743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

Z

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

K
X
db
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 107 109 111 111 113 113
X X X Xfg Xfg X X X Xdb X Xdb

6:05 10:05 12:35 13:57 13:57 15:05 17:05 19:05 19:05 22:05 22:05
6:07 10:07 12:37 13:59 13:59 15:07 17:07 19:07 19:07 22:07 22:07
6:09 10:09 12:39 14:01 14:01 15:09 17:09 19:09 19:09 22:09 22:09
6:09 10:09 12:39 14:04 14:04 15:09 17:09 19:09 19:09 22:09 22:09
6:11 K K K K K K K K 22:11 22:11
6:13 10:13 12:43 14:08 14:08 15:13 17:13 19:13 19:13 22:13 22:13
6:15 10:15 12:45 14:10 14:10 15:15 17:15 K K K K
6:17 10:17 12:47 14:12 14:12 15:17 17:17 K K K K
6:19 10:19 12:49 14:14 14:14 15:19 17:19 K K K K
6:22 10:22 12:52 14:17 14:17 15:22 17:22 K K K K
K K K K K K K 19:16 19:16 22:16 22:16
K K K K K K K 19:18 19:18 22:18 22:18
K K K K K K K 19:19 19:19 22:19 22:19
K K K K K K K 19:22 19:22 22:22 22:22

6:25 10:25 12:55 14:20 14:20 15:25 17:25 19:25 19:25 22:25 22:25
6:30 10:30 K K K 15:30 17:30 19:30 19:30 22:30 22:30
6:36 10:36 13:00 14:25 14:25 15:36 17:36 19:36 19:36 22:36 22:36
6:41 10:41 13:05 14:30 14:30 15:41 17:41 19:41 19:41 22:41 22:41
6:43 10:43 13:07 14:32 14:32 15:43 17:43 19:43 19:43 l22:43 l22:43
K K K K K K K K K l22:45 l22:45

6:45 10:45 13:09 14:34 14:34 15:45 17:45 19:45 19:45 22:50 22:50
6:46 10:46 13:10   15:46 17:46 19:46 19:46   
6:48 10:48 13:12   15:48 17:48 19:48 19:48   
K K 13:14   15:50 17:50 K K   

6:50 10:50 13:17   15:53 17:53 19:50 19:50   
6:52 10:52 13:19   15:55 17:55 19:52 19:52   
6:54 10:54 13:21   15:57 17:57 19:54 19:54   

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000
32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Lovosice-Klapý-T řebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
717 Úpohlavy,host.
711 Čížkovice
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy
738 Sedlec
724 Klapý
737 Lkáň
753 Děčany,Solany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,cesta
752 Třebívlice,Leská

l

752 Třebívlice,Staré
752 Třebívlice,Staré,háj.
752 Třebívlice,Skalice

K
X
db
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 114 116 116 118 118
X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb

4:15 4:56 6:59 10:59 13:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59   
4:17 4:58 7:01 11:01 14:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01   
4:19 5:00 7:03 11:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03   
K 5:03 7:06 K K K K K K K   

4:21 5:05 7:08 11:05 14:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05   
4:23 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07   
4:23 5:08 7:12  14:08 16:08 18:08 18:08   20:38 20:38
4:28 K K  K K K K   K K
4:30 5:10 7:14  14:10 16:10 18:10 18:10   20:40 20:40
4:32 5:12 7:16  14:12 16:12 18:12 18:12   20:42 20:42
4:38 5:18 7:22  14:18 16:18 18:18 18:18   20:48 20:48
4:44 5:24 K  14:24 16:24 18:24 18:24   20:54 20:54
4:49  7:28  14:29 16:29 18:29 18:29   20:59 20:59
K  K  K K 18:32 18:32   K K
K  K  K K 18:35 18:35   K K
K  K  K K 18:36 18:36   K K
K  K  K K 18:38 18:38   K K

4:52  7:31  14:32 16:32 K K   21:02 21:02
4:55  7:34  14:35 16:35 K K   21:05 21:05
4:55  7:35  14:35 16:35 K K   21:05 21:05
4:57  7:37  14:37 16:37 K K   21:07 21:07
4:59  7:39  14:39 16:39 K K   21:09 21:09
5:01  7:41  14:41 16:41 18:41 18:41   21:11 21:11
5:03  K  K K K K   21:13 21:13
5:05  7:45  14:45 16:45 18:45 18:45   21:15 21:15
5:07  7:47  14:47 16:47 18:47 18:47   21:17 21:17
5:09  7:49  14:49 16:49 18:49 18:49   21:19 21:19

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200
36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

752 Třebívlice,Skalice
752 Třebívlice,Staré,háj.
752 Třebívlice,Staré
752 Třebívlice,Leská
751 Třebívlice,Šepetely,cesta
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Solany
737 Lkáň
724 Klapý
738 Sedlec
717 Úpohlavy
711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice
717 Úpohlavy,host.
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová

K
X
db

701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
X X X X X X X X Xdb Xdb
  7:05 9:05  12:15 14:05 16:05 18:05 20:05
  7:07 9:07  12:17 14:07 16:07 18:07 20:07
  7:09 9:09  12:19 14:09 16:09 18:09 20:09
  K K  K 14:11 K K K
  7:13 9:13  12:23 14:13 16:13 18:13 20:13
  7:15 9:15  12:25 14:15 16:15 18:15 20:15
  7:17 9:17  12:27 14:17 16:17 18:17 20:17
  7:19 9:19  12:29 14:19 16:19 18:19 20:19
  7:22 9:22  12:32 14:22 16:22 18:22 20:22

5:47 6:37 7:27 9:27  12:37 14:27 16:27 18:27 20:27
5:52 6:42 7:32 9:32  12:42 14:32 16:32 18:32  
5:54 6:44 7:34 9:34  12:44 14:34 16:34 18:34  
5:57 6:47  9:37 10:57 12:47 14:37 16:37 18:37  
6:01 6:51  9:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:41  
6:04 6:54  9:44 11:04 12:54 14:44 16:44 18:44  

 6:59  K  12:59 14:49    
   9:53       
   9:54       

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700
9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
739 Chodovlice
724 Klapý
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,Poplze
722 Evaň

K
X
db

722 Evaň,Horka
871 Peruc
871 Peruc,žel.st.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116
X X X X X X X Xdb
  7:05  13:05 15:05   
 6:10 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
 6:13 7:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
 6:15 7:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
 6:17 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
 6:20 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
 6:22 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

5:27 6:27 7:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
5:32 6:32 7:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
5:35 6:35 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
5:37 6:37 7:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
5:39 6:39 7:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
5:41 6:41 7:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
l5:43 K K l11:43 l13:43 K K K
5:45 6:45 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
5:47 6:47 7:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
5:49 6:49 7:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600
13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

722 Evaň,Horka
722 Evaň
721 Libochovice,Poplze
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město
724 Klapý
739 Chodovlice
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum

db
l

701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

K
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103
X X

5:30 13:30
5:32 13:32
5:34 13:34
5:38 13:38
5:41 13:41
6,400 6,400 12,800
6,400 6,400 12,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Lovosice- Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
715 Sulejovice
711 Čížkovice,cementárna

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104
X X

6:05 14:05
6:08 14:08
6:12 14:12
6:14 14:14
6:16 14:16
6,200 6,200 12,400
6,200 6,200 12,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

711 Čížkovice,cementárna
715 Sulejovice
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205
X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+

4:42  6:07  7:07 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07
4:44  6:09  7:09 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09
4:45  6:10  7:10 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
4:49  6:14  7:14 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14
4:51  6:16  7:16 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16
4:53  6:18  7:18 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18
4:54  6:19  7:19 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19
4:57  6:22  7:22 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22
5:01  6:26  7:26 9:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26
5:03  6:28  7:28 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28
5:05  6:30  7:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30
5:06 6:03 K  K K K K 14:31 K K K K K K K
5:07 6:04 6:32  7:32 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32
J J J  J J J J J J J J J J J J

5:09 6:06 6:34  7:34 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34
5:11 6:08 6:36  7:36 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36
5:15 6:10 6:38 7:00 7:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 8:38 11:38 14:38
5:17 6:12 6:40 7:02 7:42 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 8:40 11:40 14:40
5:18 6:13 6:41 7:03 7:43 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 8:41 11:41 14:41
5:20 6:15 6:43 7:05 7:45 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 8:43 11:43 14:43
5:22 K  K  K K K K K K K     

 6:17  7:07  9:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47     
 6:22  7:12  9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52     
 6:24  7:14  9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54     
 6:26  7:16  9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     
 6:44  7:34  10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14     
 6:46  7:36  10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16     
 6:48  7:38  10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18     

23,700 37,900 21,900 35,400 21,900 54,600 54,600 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 611,300
23,700 37,900 21,900 35,400 21,900 54,600 54,600 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 611,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín
886 Panenský Týnec,škola
886 Panenský Týnec
884 Toužetín,Sulec
885 Hříškov,Bedřichovice
885 Hříškov,škola
885 Hříškov
888 Nová Ves
883 Smolnice
883 Smolnice,rozc.
881 Chlumčany,motorest
801 Louny,pr ům.zóna
801 Louny,u cihelny
801 Louny,Pudlovská
801 Louny,poliklinika

801 Louny, ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna

SOBOTA + NEDĚLE

J

811 Postoloprty,nákup.stř.
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého

801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

801 Louny,Luna

db

501 Chomutov,aut.nádr.
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

K
X
6
+
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206
X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ce
 5:54 6:54 8:34 10:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34     
 5:56 6:56 8:36 10:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36     
 5:58 6:58 8:38 10:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38     
 6:16 7:16 8:56 10:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     
 6:18 7:18 8:58 10:58  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58     
 6:20 7:20 9:00 11:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00     

5:23 K K K K  K K K K K     
5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:09 13:09 16:09
5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:11 13:11 16:11
5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:12 13:12 16:12
5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:14 13:14 16:14
5:32 6:36 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16
J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:38 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18
5:36 6:40 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20
5:37 K K K K K 14:21 K K K K K K K K

 6:42 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22
 6:44 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24
 6:46 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26
 6:50 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30
 6:53 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33
 6:54 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34
 6:56 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36
 6:58 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38
 7:02 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
 7:03 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43
 7:05 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 608,900
6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 608,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,poliklinika
801 Louny,Pudlovská
801 Louny,u cihelny
801 Louny,pr ům.zóna
881 Chlumčany,motorest
883 Smolnice,rozc.
883 Smolnice
888 Nová Ves
885 Hříškov

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
X

886 Panenský Týnec
886 Panenský Týnec,škola
887 Žerotín

885 Hříškov,škola
885 Hříškov,Bedřichovice
884 Toužetín,Sulec

6
+
ce
db

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 151 151 105 105 153 153 107 109 141 141 111 113 115 119 117 117 201 203 205
X X Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X Xfg Xfg X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

4:58 5:58 7:16 7:16 7:18 7:18   9:18 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 9:58 13:58 15:38
5:00 6:00 7:18 7:18 7:20 7:20   9:20 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 10:00 14:00 15:40
5:00 6:00 7:20 7:20 7:20 7:20   9:20 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 10:00 14:00 15:40
5:02 6:02 7:22 7:22 7:22 7:22   9:22 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 10:02 14:02 15:42
5:05 6:05 7:25 7:25 7:25 7:25   9:25 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 10:05 14:05 15:45
5:07 6:07 7:27 7:27 7:27 7:27   9:27 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 10:07 14:07 15:47
5:08 6:08 7:28 7:28 7:28 7:28   9:28 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 10:08 14:08 15:48
5:09 6:09 7:29 7:29 7:29 7:29   9:29 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 10:09 14:09 15:49
5:11 6:11 7:31 7:31 7:31 7:31   9:31 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 10:11 14:11 15:51
5:12 6:12 7:32 7:32 7:32 7:32   9:32 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 10:12 14:12 15:52
5:14 6:14 K K 7:34 7:34   9:34 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 10:14 14:14 15:54
K K 7:34 7:34 K K   K K K K K K K K K K K K K

5:16 6:16 7:36 7:36 7:36 7:36   9:36 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 10:16 14:16 15:56
5:20 6:20 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 10:18 14:18 15:58
5:22 6:22 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 10:20 14:20 16:00
5:23 6:23 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 9:43 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23  18:23 18:23 10:21 14:21 16:01
K K 7:45 7:45 K K K K K K K K K K K  K K K K K

5:26 6:26   7:46 7:46 7:46 7:46 9:46 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 18:26 10:24 14:24 16:04
5:29 6:29   7:49 7:49 7:49 7:49 9:49 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29 18:29 10:27 14:27 16:07
5:33 6:33   7:53 7:53 7:53 7:53 9:53 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33 18:33 10:31 14:31 16:11
5:36 6:36   7:56 7:56 7:56 7:56 9:56 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36  18:36 18:36 10:34 14:34 16:14
5:42 6:42   8:02 8:02 8:02 8:02 10:02 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42  18:42 18:42 10:40 14:40 16:20

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800
22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

702 Chlum čany,Vlčí-Louny-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

881 Chlum čany,Vlčí
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,žel.st.
882 Blšany u Loun
861 Černčice,Raisova
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.

Louny,sokolovna

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,28.října

K

859 Louny,Nečichy
855 Chraberce
855 Chožov,Mnichovský Týnec
851 Libčeves

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Žižkova
801 Louny,Petra Obrovce
856 Dobroměřice,Nečišská

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801

fg
fg

X
6
+
db
eg
eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 140 140 112 114 116 118 120 122 122 202 204 206
X X X X X Xfg Xfg X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

4:47 6:12 7:17  10:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 19:12 9:12 13:12 14:52
4:53 6:18 7:23  10:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 19:18 9:18 13:18 14:58
4:56 6:21 7:26  10:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 19:21 9:21 13:21 15:01
5:00 6:25 7:30  10:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 19:25 9:25 13:25 15:05
5:03 6:28 7:33  10:28 12:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 19:28 9:28 13:28 15:08
5:06 6:31 7:36  10:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 19:31 9:31 13:31 15:11
5:07 6:32 7:37  10:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 19:32 9:32 13:32 15:12
5:09 6:34 7:39  10:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 19:34 9:34 13:34 15:14
5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 19:38 9:36 13:36 15:16
5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 19:40 9:38 13:38 15:18
5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 19:42 9:40 13:40 15:20
5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 19:43 9:41 13:41 15:21
5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 19:45 9:43 13:43 15:23
5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 19:46 9:44 13:44 15:24
5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 19:47 9:45 13:45 15:25
5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 19:49 9:47 13:47 15:27
5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 19:52 9:50 13:50 15:30
5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 19:54 9:52 13:52 15:32
5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400
22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

702 Libčeves-Louny-Chlum čany,Vl čí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves
855 Chožov,Mnichovský Týnec
855 Chraberce
859 Louny,Nečichy
856 Dobroměřice,Nečišská
801 Louny,Žižkova

801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

K

882 Blšany u Loun
881 Chlumčany,žel.st.
881 Chlumčany,obec

861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,Raisova

801 Louny,Praga

fg

881 Chlum čany,Vl čí
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 209
X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ce +bf +bf

4:38 5:38 6:38 8:38  12:34 14:39 15:38 16:38 18:38 20:38 4:40 7:20 11:20 16:40 20:40 20:40
4:39 5:39 6:39 8:39  12:35 14:40 15:39 16:39 18:39 20:39 4:41 7:21 11:21 16:41 20:41 20:41
4:41 5:41 6:41 8:41  12:37 14:42 15:41 16:41 18:41 20:41 4:43 7:23 11:23 16:43 20:43 20:43
K K K K  l12:39 l14:44 K K K K K K K K K K
K K K K  l12:41 l14:46 K K K K K K K K K K

4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:48 15:43 16:43 18:43 20:43 4:45 7:25 11:25 16:45 20:45 20:45
4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 18:45 20:45 4:47 7:27 11:27 16:47 20:47 20:47
4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:53 15:48 16:48 18:48 20:48 4:50 7:30 11:30 16:50 20:50 20:50
4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:56 15:51 16:51 18:51 20:51 4:53 7:33 11:33 16:53 20:53 20:53
4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:58 15:53 16:53 18:53 20:53 4:55 7:35 11:35 16:55 20:55 20:55
4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:59 15:54 16:54 18:54 20:54 4:56 7:36 11:36 16:56 20:56 20:56
4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 15:00 15:55 16:55 18:55 20:55 4:57 7:37 11:37 16:57 20:57 20:57
4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 15:02 15:57 16:57 18:57 20:57 4:59 7:39 11:39 16:59 20:59 20:59
4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 15:04 15:59 16:59 18:59 20:59 5:01 7:41 11:41 17:01 21:01 21:01
5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:06 16:01 17:01 19:01 21:01 5:03 7:43 11:43 17:03 21:03 21:03
5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:07 16:02 17:02 19:02 21:02 5:04 7:44 11:44 17:04 21:04 21:04
5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:09 16:04 17:04 19:04 21:04 5:06 7:46 11:46 17:06 21:06 21:06
5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:10 16:05 17:05 19:05 21:05 5:07 7:47 11:47 17:07 21:07 21:07
5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:12 16:07 17:07 19:07 21:07 5:09 7:49 11:49 17:09 21:09 21:09
5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 19:09 21:09 5:11 7:51 11:51 17:11 21:11 21:11
5:13   9:11 11:11 13:13 15:16 16:11 17:13 19:11 21:13 5:13 7:52 11:52 17:13 21:13 21:13
5:15   9:13 11:13 13:15 15:18 16:13 17:15 19:13 21:15 5:15 7:54 11:54 17:15 21:15 21:15
5:16   9:14 11:14 13:16 15:19 16:14 17:16 19:14 21:16 5:16 7:55 11:55 17:16 21:16 21:16
5:18   9:16 11:16 13:18 15:21 16:16 17:18 19:16 21:18 5:18 7:57 11:57 17:18 21:18 21:18
5:20     13:20   17:20  21:20 5:20   17:20 21:20 21:20
5:23     13:23   17:23  21:23 5:23   17:23 21:23 21:23
5:25     13:25   17:25  21:25 5:25   17:25 21:25 21:25
5:27     13:27   17:27  21:27 5:27   17:27 21:27 21:27
5:29     13:29   17:29  21:29 5:29   17:29 21:29 21:29
5:36     13:36   17:36  21:36 5:36   17:36 21:36 21:36
5:38     13:38   17:38  21:38 5:38   17:38 21:38 21:38
5:40     13:40   17:40  21:40 5:40   17:40 21:40 21:40
5:41     13:41   17:41  21:41 5:41   17:41 21:41 21:41
5:42     13:42   17:42  21:42 5:42   17:42 21:42 21:42
5:45     13:45   17:45  21:45 5:45   17:45 21:45 21:45

               21:49 21:49
42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 25,300 21,500 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800
42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 25,300 21,500 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

703 Třebívlice-D ěčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,žel.st.
753 Děčany,Solany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany
863 Chožov,Třtěno
863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.
863 Chožov,u čs.kostela
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,samota
862 Vršovice,u jezu
862 Vršovice
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD

Bitozeves,Triangle-východ

801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno,rozc.
811 Postoloprty,Březno

6

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
917

l

+
bf
bf
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210 210
X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ce +bf +bf
 6:13    14:13    18:13 22:13 6:13   18:13   
 6:16    14:16    18:16 22:16 6:16   18:16   
 6:17    14:17    18:17 22:17 6:17   18:17   
 6:18    14:18    18:18 22:18 6:18   18:18   
 6:20    14:20    18:20 22:20 6:20   18:20   
 6:22    14:22    18:22 22:22 6:22   18:22 21:49 21:49
 6:29    14:29    18:29 22:29 6:29   18:29 21:56 21:56
 6:31    14:31    18:31 22:31 6:31   18:31 21:58 21:58
 6:33    14:33    18:33 22:33 6:33   18:33 22:00 22:00
 6:35    14:35    18:35 22:35 6:35   18:35 22:02 22:02
 6:40 8:36 10:36 12:36 14:40 15:36 16:36 17:36 18:40 22:40 6:40 7:58 11:58 18:40 22:07 22:07
 6:42 8:38 10:38 12:38 14:42 15:38 16:38 17:38 18:42 22:42 6:42 8:00 12:00 18:42 22:09 22:09
 6:43 8:39 10:39 12:39 14:43 15:39 16:39 17:39 18:43 22:43 6:43 8:01 12:01 18:43 22:10 22:10
 6:45 8:41 10:41 12:41 14:45 15:41 16:41 17:41 18:45 22:45 6:45 8:03 12:03 18:45 22:12 22:12

6:11 6:49 8:45 10:45 12:45 14:49 15:45 16:45 17:45 18:49 22:45 6:47 8:04 12:04 18:47 22:12 22:12
6:13 6:51 8:47 10:47 12:47 14:51 15:47 16:47 17:47 18:51 22:47 6:49 8:06 12:06 18:49 22:14 22:14
6:15 6:53 8:49 10:49 12:49 14:53 15:49 16:49 17:49 18:53 22:49 6:51 8:08 12:08 18:51 22:16 22:16
6:15 6:53 8:50 10:50 12:50 14:54 15:50 16:50 17:50 18:54 22:49 6:52 8:09 12:09 18:52 22:16 22:16
J J 8:52 10:52 12:52 14:56 15:52 16:52 17:52 18:56 22:51 6:54 8:11 12:11 18:54 J J

6:18 6:56 8:53 10:53 12:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:57 22:52 6:55 8:12 12:12 18:55 22:19 22:19
6:20 6:58 8:55 10:55 12:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:59 22:54 6:57 8:14 12:14 18:57 22:21 22:21
J J 8:57 10:57 12:57 15:01 15:57 16:57 17:57 19:01 22:56 6:59 8:16 12:16 18:59 J J
J J 8:59 10:59 12:59 15:03 15:59 16:59 17:59 19:03 22:58 7:01 8:18 12:18 19:01 J J

6:24 7:03 9:00 11:00 13:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:04 22:59 7:02 8:19 12:19 19:02 22:24 22:24
6:25 7:04 9:01 11:01 13:01 15:05 16:01 17:01 18:01 19:05 23:00 7:03 8:20 12:20 19:03 22:25 22:25
J J 9:03 11:03 13:03 15:07 16:03 17:03 18:03 19:07 23:02 7:05 8:22 12:22 19:05 J J

6:29 7:09 9:06 11:06 13:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:10 23:05 7:08 8:25 12:25 19:08 22:29 22:29
6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:13 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32 22:32
6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32 22:32
K 7:14 K K K K K K K K K K K K K K K
K 7:16 K K K K K K K K K K K K K K K

6:33 7:18 9:11 11:11 13:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:15 23:10 7:13 8:30 12:30 19:13 22:34 22:34
K 7:20  11:13 13:13 15:18 16:13 17:13 18:13 19:17 23:12 7:15 8:32 12:32 19:15 K K
K 7:22  11:15 13:15 15:20 16:15 17:15 18:15 19:19 23:14 7:17 8:34 12:34 19:17 K K

6:35 7:23  11:16 13:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:20 23:15 7:18 8:35 12:35 19:18 22:36 22:36
16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300
16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-D ěčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty,Březno,rozc.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
862 Vršovice
862 Vršovice,u jezu
863 Chožov,samota
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,u čs.kostela
863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.
863 Chožov,Třtěno
753 Děčany
753 Děčany
753 Děčany,rozc.0.5

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Solany
751 Třebívlice,žel.st.
751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

bf
ce
cf
db

J
K
X
6
+
bf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 141 141 103 105 107 109 111 111
X Xfg Xfg X X X X X Xdb

6:02     14:33    
6:04    12:33 14:35 16:33 18:33 18:33
6:06    12:35 14:37 16:35 18:35 18:35
6:07    12:36 14:38 16:36 18:36 18:36
K    12:38 14:40 16:38 18:38 18:38
K   10:09 12:41 14:43 16:41 18:41 18:41

6:09   10:11 12:43 14:45 16:43 18:43 18:43
6:11   10:13 12:45 14:47 16:45 18:45 18:45
6:11   10:14 12:46 14:48 16:46 18:46 18:46
6:13   10:16 12:48 14:50 16:48 18:48 18:48
6:14   10:17 12:49 14:51 16:49 18:49 18:49
K   K 12:50 14:52 K K K

6:16   10:19 12:51 14:53 16:51 18:51 18:51
6:17   10:20 12:52 14:54 16:52 18:52 18:52
6:18   10:21 12:53 14:55 16:53 18:53 18:53
6:20   10:23 12:55 14:57 16:55 18:55 18:55
6:23   10:26 12:58 15:00 16:58 18:58 18:58
Z6:24   Z10:30 Z13:02 Z15:04 Z17:02 Z19:02 Z19:02

6:27   10:33 13:05 15:07 17:05 19:05 19:05
6:28   10:34 13:06 15:08 17:06 19:06 19:06
6:30   10:36 13:08 15:10 17:08 19:08 19:08
6:32   10:38 13:10 15:12 17:10 19:10 19:10
6:34   10:40 13:12 15:14 17:12 19:12 19:12
6:36   10:42 13:14 15:16 17:14 19:14 19:14
6:38 7:27 7:27  13:16 15:18 17:16 19:16 19:16
6:40 7:29 7:29  13:18 15:20 17:18 l19:18 l19:18
6:42 7:31 7:31  13:20 15:22 17:20 l19:20 l19:20
6:44 7:33 7:33  13:22 15:24 17:22 l19:22 l19:22

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500
29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

704 Louny-Koštice-T řebívlice-Lib čeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,škola
861 Černčice,Prefa
864 Obora,Tranzitní plynovod
864 Obora
865 Počedělice
865 Počedělice,Orasice
865 Počedělice,Volenice
866 Koštice
866 Koštice,samota
866 Koštice,Vojnice
866 Koštice,Vojničky
753 Děčany,Lukohořany,rozc.
753 Děčany,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice

fg
Z
l

851 Libčeves,Řisuty

K
X
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 106 108 110 112
X X Xfg Xfg X X X X

4:31 6:51 7:34 7:34  13:31 15:31 17:31
4:33 6:53 7:36 7:36  13:33 15:33 17:33
4:35 6:55 7:38 7:38  13:35 15:35 17:35
4:37 6:57 7:40 7:40  13:37 15:37 17:37
4:39 6:59   9:11 13:39 15:39 17:39
4:41 7:01   9:13 13:41 15:41 17:41
4:43 7:03   9:15 13:43 15:43 17:43
4:45 7:05   9:17 13:45 15:45 17:45
4:47 7:07   9:19 13:47 15:47 17:47
4:48 7:08   9:20 13:48 15:48 17:48
4:51 7:11   9:23 Z13:51 Z15:51 Z17:51

4:55 7:15   9:27 13:55 15:55 17:55
4:58 7:18   9:30 13:58 15:58 17:58
5:00 7:20   9:32 14:00 16:00 18:00
5:01 7:21   9:33 14:01 16:01 18:01
5:02 7:22   9:34 14:02 16:02 18:02
K 7:23   K K K K

5:04 7:24   9:36 14:04 16:04 18:04
5:05 7:25   9:37 14:05 16:05 18:05
5:07 7:27   9:39 14:07 16:07 18:07
5:08 7:28   9:40 14:08 16:08 18:08
5:10 7:30   9:42 14:10 16:10 18:10
5:12 7:32   9:44 14:12 16:12 18:12
5:14 7:34    14:14 16:14 18:14
5:16 7:36    14:16 16:16 18:16
5:17 7:37    14:17 16:17 18:17
5:19 7:39    14:19 16:19 18:19
5:21     14:21   

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000
30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

704 Libčeves,Řisuty-T řebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves,Řisuty
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany,rozc.
866 Koštice,Vojničky
866 Koštice,Vojnice
866 Koštice,samota
866 Koštice
865 Počedělice,Volenice
865 Počedělice,Orasice
865 Počedělice
864 Obora
864 Obora,Tranzitní plynovod
861 Černčice,Prefa
861 Černčice,škola
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny, ČSAD

Z

801 Louny,EPL hl.vrát.

K
X
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 147 143 143 109 111 113 115 117 119 119 121 121 201 203 205
X X X X Xfg Xeg Xfg Xfg X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+

5:22         13:57           
5:24  8:59 10:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 17:59 19:59 19:59 8:59 11:59 14:59
5:26  9:01 11:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 18:01 20:01 20:01 9:01 12:01 15:01
5:27  9:02 11:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 18:02 20:02 20:02 9:02 12:02 15:02
5:29  9:04 11:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 18:04 20:04 20:04 9:04 12:04 15:04
5:32 6:12 9:07 11:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 20:07 20:07 9:07 12:07 15:07
5:34 6:14 9:09 11:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 20:09 20:09 9:09 12:09 15:09
5:36 6:16 9:11 11:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:11 20:11 9:11 12:11 15:11
5:37 6:17 9:12 11:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 20:12 20:12 9:12 12:12 15:12
5:39 6:19 9:14 11:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 20:14 20:14 9:14 12:14 15:14
5:40 6:20 9:15 11:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 20:15 20:15 9:15 12:15 15:15
5:41 6:21 9:16 11:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 20:16 20:16 9:16 12:16 15:16
5:43 6:23 9:18 11:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 20:18 20:18 9:18 12:18 15:18
5:46 6:26 9:21 11:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 20:21 20:21 9:21 12:21 15:21
5:49 6:29 9:24 11:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 20:24 20:24 9:24 12:24 15:24

 6:32    11:27 12:27 12:27  14:27 15:27 16:27  18:27 18:27      
 K    K l12:28 l12:28  K l15:28 K  K K      
 6:34    11:29 12:30 12:30  14:29 15:30 16:29  18:29 18:29      
 6:36    11:31 12:32 12:32  14:31 15:32 16:31  18:31 18:31      
 6:39    11:34 12:35 12:35  14:34 15:35 16:34  18:34 18:34      
 6:43     12:39 12:39  14:38 15:39 16:38         
 6:46     12:42 12:42  14:41 15:42 16:41         
 l6:47     l12:43 l12:43  14:42 l15:43 16:42         
 6:48     12:44 12:44   15:44          
 6:52     12:48 12:48   15:48          

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500
11,900 26,100 11,000 11,000 17,400 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 267,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Louny-Slav ětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,škola

Peruc,Radonice n.Ohří

861 Obora,závod
868 Veltěže
867 Slavětín

K

871 Peruc
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc
873 Peruc,Telce

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

872 Peruc,Pátek
872 Peruc,Stradonice
871 Peruc,koupaliště

867 Slavětín,Kystra,rozc.
867 Slavětín,Kystra
872

fg
l

X
6
+
db
eg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 146 146 106 106 108 110 112 144 144 114 116 118 120 122 122 202 204 206
X X Xfg Xfg Xfg Xfg Xeg Xeg X X X Xfg Xfg X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+
 5:33   6:58 6:58 7:08 7:08    13:04 13:04   16:08       
 5:37   7:02 7:02 7:12 7:12    13:08 13:08   16:12       
 K   K K K K    13:09 13:09   K       
 K   K K K K  10:11  13:12 13:12  15:12 K       
 5:38   7:03 7:03 7:13 7:13  10:12  13:13 13:13  15:13 16:13       
 5:41   7:06 7:06 7:16 7:16  10:15  13:16 13:16  15:16 16:16       

4:45 5:45   7:10 7:10 7:20 7:20  10:19  13:20 13:20  15:20 16:20  19:20 19:20    
4:48 5:48   7:13 7:13 7:23 7:23  10:22  13:23 13:23  15:23 16:23  19:23 19:23    
4:50 5:50   7:15 7:15 7:25 7:25  10:24  13:25 13:25  15:25 16:25  19:25 19:25    
4:50 5:50   7:18 7:18 7:25 7:25  10:24  13:25 13:25  15:25 16:25  19:25 19:25    
K K   7:20 7:20 K K  10:26  K K  K K  K K    

4:52 5:52   7:21 7:21 7:27 7:27  10:27  13:27 13:27  15:27 16:27  19:27 19:27    
4:55 5:55 7:17 7:17 7:24 7:24 7:30 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 19:30 9:30 12:30 15:30
4:58 5:58 7:20 7:20 7:27 7:27 7:33 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 19:33 9:33 12:33 15:33
4:58 5:58 7:23 7:23 7:28 7:28 7:33 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 19:33 9:33 12:33 15:33
5:01 6:01 7:26 7:26 l7:31 l7:31 7:36 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 19:36 9:36 12:36 15:36
5:02 6:02 7:27 7:27 l7:32 l7:32 7:37 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 19:37 9:37 12:37 15:37
5:03 6:03 7:28 7:28 l7:33 l7:33 7:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 19:38 9:38 12:38 15:38
5:04 6:04 7:29 7:29 l7:34 l7:34 7:39 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 19:39 9:39 12:39 15:39
5:06 6:06 7:31 7:31 l7:36 l7:36 7:41 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 19:41 9:41 12:41 15:41
5:07 6:07 7:32 7:32 l7:37 l7:37 7:42 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 19:42 9:42 12:42 15:42
5:09 6:09 7:34 7:34 l7:39 l7:39 7:44 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 19:44 9:44 12:44 15:44
5:11 6:11 7:36 7:36 7:41 7:41 7:46 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 19:46 9:46 12:46 15:46
5:13   . 7:43 7:43 7:48 7:48 9:48 10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 19:48 9:48 12:48 15:48
5:15    7:45 7:45 7:50 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 19:50 9:50 12:50 15:50
5:16    7:46 7:46 7:51 7:51 9:51 10:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 19:51 9:51 12:51 15:51
5:18    7:48 7:48 7:53 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 19:53 9:53 12:53 15:53
5:20           13:55 13:55          

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900
18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Peruc,Telce-Slav ětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

873 Peruc,Telce
871 Peruc
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc
871 Peruc,koupaliště
872 Peruc,Stradonice
872 Peruc,Pátek
872 Peruc,Radonice n.Ohří
872 Peruc,Radonice n.Ohří
867 Slavětín,Kystra
867 Slavětín,Kystra,rozc.
867 Slavětín
868 Veltěže
868 Veltěže

Louny,žel.st.

861 Obora,závod
861 Černčice,škola
861 Černčice

.

801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801

eg
fg
fg
l

K
X
6
+
db
eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

141 141 143 143
Xfg Xfg Xfg Xfg
7:42 7:42 14:22 14:22
7:45 7:45 14:25 14:25
1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

706 Třebívlice-D ěčany,Semeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

fg

751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,Seme č

X
fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

140 140 142 142
Xfg Xfg Xfg Xfg
7:46 7:46 14:26 14:26
7:49 7:49 14:29 14:29
1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

706 Děčany,Semeč-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

fg

753 Děčany,Seme č
751 Třebívlice,nám.

X
fg



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

PD Teplice 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582485: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 225
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48                                     
4:49                                     
4:50                                     
4:51 5:21 5:48 6:17 6:47 7:17 7:47 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:50 17:21 17:50 18:40  7:44 8:42 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 18:44 18:44
4:52 5:22 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:52 17:22 17:51 18:41  7:45 8:43 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:43 18:45 18:45
4:54 5:24 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:54 17:24 17:53 18:43  7:47 8:45 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:45 18:47 18:47
4:55 5:25 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:55 17:25 17:54 18:44  7:48 8:46 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:48 18:48
4:57 5:27 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:57 17:27 17:56 18:46  7:50 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:48 18:50 18:50
4:58 5:28 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47  13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:58 17:28 17:57 18:47  7:51 8:49 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:49 18:51 18:51
5:00 5:30 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49  13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:00 17:30 17:59 18:49  7:53 8:51 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:51 18:53 18:53

  6:08                       8:52    12:52    16:52    

5:01 5:31 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:01 17:31 18:00 18:50  7:53 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:53 18:53
5:03 5:33 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52  14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:03 17:33 18:02 18:52  7:55 8:53 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:54 18:55 18:55
5:05 5:35 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54  14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:05 17:35 18:04 18:54  7:57 8:55 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:56 18:57 18:57
5:07 5:37 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56  14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:07 17:37 18:06 18:56  7:58 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:58 18:58 18:58
J J J J J 7:35 J J J J J J  J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J

5:09 5:39 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:09 17:39 18:08 18:58  8:00 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:00 19:00 19:00
5:10 5:40 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:10 17:40 18:09 18:59  8:01 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:01 19:01 19:01
5:11 5:41 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:11 17:41 18:10 19:00  8:02 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:02 19:02 19:02
5:14 5:44 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05  14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:14 17:44 18:13 19:03  8:05 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:05 19:05 19:05
5:16 5:46 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07  14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46 18:15 19:05  8:07 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:07 19:07 19:07
5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 19:07  8:09 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:09 19:09 19:09
5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 19:09  8:11 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:11 19:11 19:11
5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14  14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 19:11  8:12 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:12 19:12 19:12
K K K K K K K K K K K K 13:54 K K K K K K K K K K 7:14 K K K K K K K K K K K K K

5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 19:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15
                                 17:20    

5:26                      19:15  8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15

5:34  6:34  7:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34 19:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34

5:28 5:58 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:28 17:58 18:27 19:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17
5:30 6:00 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:30 18:00 18:29 19:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19
5:32 6:02 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02 18:31 19:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21
5:33 6:03 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:33 18:03 18:32 19:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22
5:35 6:05 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35 18:05 18:34 19:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24
5:36 6:06 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:36 18:06 18:35 19:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25
5:39 6:09 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:39 18:09 18:38 19:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28
5:40 6:10 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:40 18:10 18:39 19:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:29
5:42 6:12 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:42 18:12 18:41 19:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:31
5:43 6:13 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:43 18:13 18:42 19:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32
5:44 6:14 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:44 18:14 18:43 19:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33
5:45 6:15 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:45 18:15 18:44 19:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34

 K  K       K K  K   K   K   K 7:36 K 9:36 K 11:36 K 13:36 K 15:36 K 17:36 K K K
 K  K       K K  K   K   K   K 7:37 K 9:37 K 11:37 K 13:37 K 15:37 K 17:37 K K K
 K  K       K K  K   K   K   K 7:39 K 9:39 K 11:39 K 13:39 K 15:39 K 17:39 K K K
 K  K       K K  K   K   K   K 7:40 K 9:40 K 11:40 K 13:40 K 15:40 K 17:40 K K K
 6:18  7:19       12:41 13:41  14:49   16:19   17:48   19:37  8:37  10:37  12:37  14:37  16:37  18:37 19:37 19:37
 6:19  7:20       12:42 13:42  14:50   16:20   17:49   19:38  8:38  10:38  12:38  14:38  16:38  18:38 19:38 19:38
 6:20  7:21        13:43  14:51   16:21      19:39  8:39  10:39  12:39  14:39  16:39  18:39   

25,000 25,600 23,600 25,600 23,600 23,600 23,600 23,600 23,600 23,600 25,300 25,600 8,100 25,600 23,600 23,600 25,600 23,600 23,600 25,300 23,600 23,600 25,600 11,700 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 25,300 870,700
25,000 25,600 23,600 25,600 23,600 23,600 23,600 23,600 23,600 23,600 25,300 25,600 8,100 25,600 23,600 23,600 25,600 23,600 23,600 25,300 23,600 23,600 25,600 11,700 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 25,300 870,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 485
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

443 Osek,Národní dům
443 Osek,Tyršova
442 Háj u Duchcova,Horní Háj

443 Osek,Kolonie
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.

441 Hrob
± 493  Moldava

441 Hrob

442 Háj u Duchcova,statek
441 Hrob,Křižanov
441 Hrob,Beseda

447 Košťany,škola
447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd

441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,Zátiší

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní

447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště

± 491  Dubí

± U1  Děčín

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 484  Krupka

401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská

Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku

431 Krupka,Bohosudov,nám.
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola

H
X
6
+
ce

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,Soběchleby,točna

121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec

431

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582485: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118 120 122 122 124 126 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 146 148 202 204 204 206 208 208 210 212 212 214 216 216 218 220 220 222 224 224 226 226
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                  14:00  15:00   16:31     7:14   9:12   11:12   13:12   15:12   17:12   19:14 19:14
  5:03 5:33               14:01  15:01   16:32     7:15   9:13   11:13   13:13   15:13   17:13   19:15 19:15
  5:04 5:34               14:02  15:02   16:33     7:16   9:14   11:14   13:14   15:14   17:14   19:16 19:16
  K K               K  K   K     K 8:13 8:13 K 10:11 10:11 K 12:11 12:11 K 14:11 14:11 K 16:11 16:11 K 18:13 18:13 K K
  K K               K  K   K     K 8:14 8:14 K 10:12 10:12 K 12:12 12:12 K 14:12 14:12 K 16:12 16:12 K 18:14 18:14 K K
  K K               K  K   K     K 8:16 8:16 K 10:14 10:14 K 12:14 12:14 K 14:14 14:14 K 16:14 16:14 K 18:16 18:16 K K
  K K               K  K   K     K 8:17 8:17 K 10:15 10:15 K 12:15 12:15 K 14:15 14:15 K 16:15 16:15 K 18:17 18:17 K K
  5:07 5:37 6:06 6:36 7:06 7:43 8:13 8:13 9:13 10:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:37 17:17 18:17 18:17 19:17 7:19 8:19 8:19 9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:19 18:19 19:19 19:19
  5:08 5:38 6:07 6:37 7:07 7:44 8:14 8:14 9:14 10:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:38 17:18 18:18 18:18 19:18 7:20 8:20 8:20 9:18 10:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:20 18:20 19:20 19:20
  5:09 5:39 6:08 6:38 7:08 7:45 8:15 8:15 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:39 17:19 18:19 18:19 19:19 7:21 8:21 8:21 9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:21 18:21 19:21 19:21
  5:10 5:40 6:09 6:39 7:09 7:46 8:16 8:16 9:16 10:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:40 17:20 18:20 18:20 19:20 7:22 8:22 8:22 9:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:22 18:22 19:22 19:22
  5:13 5:43 6:12 6:42 7:12 7:49 8:19 8:19 9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:43 17:23 18:23 18:23 19:23 7:25 8:25 8:25 9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:25 18:25 19:25 19:25
  5:15 5:45 6:14 6:44 7:14 7:51 8:21 8:21 9:21 10:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:25 18:25 18:25 19:25 7:26 8:26 8:26 9:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:26 18:26 19:26 19:26
  5:16 5:46 6:15 6:45 7:15 7:52 8:22 8:22 9:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:26 18:26 18:26 19:26 7:27 8:27 8:27 9:26 10:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:27 18:27 19:27 19:27
  5:19 5:49 6:18 6:48 7:18 7:55 8:25 8:25 9:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:29 18:29 18:29 19:29 7:30 8:30 8:30 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:30 18:30 19:30 19:30
  5:20 5:50 6:19 6:49 7:19 7:56 8:26 8:26 9:26 10:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:30 18:30 18:30 19:30 7:31 8:31 8:31 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:31 18:31 19:31 19:31
  5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:59 8:29 8:29 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:32 18:32 18:32 19:32 7:33 8:33 8:33 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:33 18:33 19:33 19:33
  5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 8:00 8:30 8:30 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:33 18:33 18:33 19:33 7:34 8:34 8:34 9:33 10:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:34 18:34 19:34 19:34
  5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:02 8:32 8:32 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:35 18:35 18:35 19:35 7:36 8:36 8:36 9:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:36 18:36 19:36 19:36
  5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:04 8:34 8:34 9:34 10:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:37 18:37 18:37 19:37 7:38 8:38 8:38 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:38 18:38 19:38 19:38

4:36 5:06 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:07 8:37 8:37 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:40 18:40 18:40 19:40 7:40 8:40 8:40 9:40 10:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40
  5:30                           8:40 8:40  10:40 10:40  12:40 12:40  14:40 14:40  16:40 16:40  18:40 18:40   

         9:00   11:00   13:00           19:00    9:00   11:00   13:00   15:00   17:00   19:00   

         8:59   10:59   12:59           18:59    8:59   10:59   12:59   14:59   16:59   18:59   

K K K K K K K 8:11 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:43 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:43 19:43
4:40 5:10 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34  8:41 8:41 9:41 10:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:44 18:44 18:44  7:43 8:43 8:43 9:44 10:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:43 18:43   
4:42 5:12 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36  8:43 8:43 9:43 10:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:46 18:46 18:46  7:44 8:44 8:44 9:46 10:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:44 18:44   
4:44 5:14 5:38 6:09 6:39 7:09 7:39  8:46 8:46 9:46 10:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:08 17:48 18:48 18:48  7:46 8:46 8:46 9:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:46 18:46   
4:46 5:16 5:40 6:11 6:41 7:11 7:41  8:48 8:48 9:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:10 17:50 18:50 18:50  7:48 8:48 8:48 9:50 10:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:48 18:48   
4:48 5:18 5:42 6:13 6:43 7:13 7:43  8:50 8:50 9:50 10:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:12 17:52 18:52 18:52  7:50 8:50 8:50 9:52 10:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:50 18:50   
4:51 5:21 5:45 6:16 6:46 7:16 7:46  8:53 8:53 9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:15 17:55 18:55 18:55  7:53 8:53 8:53 9:55 10:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:53 18:53   
4:52 5:22 5:46 6:17 6:47 7:17 7:47  8:54 8:54 9:54 10:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:16 17:56 18:56 18:56  7:54 8:54 8:54 9:56 10:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:54 18:54   
4:53 5:23 5:47 6:18 6:48 7:18 7:48  8:55 8:55 9:55 10:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:17 17:57 18:57 18:57  7:55 8:55 8:55 9:57 10:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:55 18:55   
J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J   

4:55 5:25 5:49 6:20 6:50 7:20 7:50  8:57 8:57 9:57 10:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:19 17:59 18:59 18:59  7:56 8:56 8:56 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:56 18:56   
4:56 5:26 5:50 6:22 6:52 7:22 7:52  8:59 8:59 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:20 18:00 19:00 19:00  7:57 8:57 8:57 10:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:57 18:57   
4:58 5:28 5:52 6:24 6:54 7:24 7:54  9:01 9:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:22 18:02 19:02 19:02  7:59 8:59 8:59 10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:59 18:59   
5:00 5:30 5:54 6:26 6:56 7:26 7:56  9:03 9:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:24 18:04 19:04 19:04  8:01 9:01 9:01 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:01 19:01   
5:01 5:31 5:55 6:27 6:57 7:27 7:57  9:04 9:04 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:25 18:05 19:05 19:05  8:02 9:02 9:02 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:02 19:02   
5:03 5:33 5:57 6:29 6:59 7:29 7:59  9:06 9:06 10:06 11:06 11:06 12:06 13:06 13:06 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:27 18:07 19:07 19:07  8:03 9:04 9:04 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:06 19:03 19:03   
5:05 5:35 5:59 6:31 7:01 7:31 8:01  9:08 9:08 10:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:29 18:09 19:09 19:09  8:05 9:06 9:06 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:08 19:05 19:05   
5:06 5:36 6:00 6:32 7:02 7:32 8:02  9:09 9:09 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:30 18:10 19:10 19:10  8:06 9:07 9:07 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:09 19:06 19:06   
5:07 5:37 6:01 6:33 7:03 7:33 8:03  9:10 9:10 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:31 18:11 19:11 19:11  8:07 9:08 9:08 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:10 19:07 19:07   
5:08 5:38 6:03 6:35 7:05 7:35 8:05  9:12 9:12 10:12 11:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:04 17:32 18:12 19:12 19:12  8:08 9:09 9:09 10:12 11:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 17:12 18:11 19:08 19:08   

16,100 16,100 25,500 25,500 23,700 23,700 23,700 8,600 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 25,700 23,700 25,700 23,700 23,700 25,700 23,700 23,700 8,600 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 10,600 861,000
16,100 16,100 25,500 25,500 23,700 23,700 23,700 8,600 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 25,700 23,700 25,700 23,700 23,700 25,700 23,700 23,700 8,600 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 10,600 861,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 485
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

431 Krupka,Soběchleby,točna
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,Soběchleby,host.

485 Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov

431 Krupka,Bohosudov,nám.
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,nám.

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada

± 491  Duchcov

± R15  Cheb

± R15  Praha

447 Košťany,Kamenný pahorek
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama

441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob,Beseda

447 Košťany,škola
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,Střelná

Osek,Tyršova
443 Osek,Národní dům

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

441 Hrob,Křižanov
442 Háj u Duchcova,statek
442 Háj u Duchcova,Horní Háj

+
ce

J
K
±
H
X
6

443

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582486: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 113 115 115 117 119 119 121 123 123 125 127 129 129 131 133 135 137 137 139 141 143 145 145 147 149 149 151 151 153 153 201 201 203 203 205 205 207 209 209 211 213 213 215 217 217 219 221 221 223 225 225 227 229 229 231 231 233 233 235 235 237 237
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:41                               20:14 20:14 20:57 20:57 22:15 22:15 4:47 4:47 5:23 5:23 6:17 6:17 7:17                    20:14 20:14 20:57 20:57 22:15 22:15
4:43 5:09 5:38 6:05 6:05 6:35 7:05 7:35 8:12 8:12 9:12 10:12 10:12 11:12 12:12 12:12 13:12  14:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:05 16:36 17:09 17:37 18:13 18:13 19:13 20:15 20:15 20:58 20:58 22:16 22:16 4:48 4:48 5:24 5:24 6:18 6:18 7:18 8:18 8:18 9:13 10:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:18 18:18 19:18 19:18 20:15 20:15 20:58 20:58 22:16 22:16
4:44 5:10 5:39 6:07 6:07 6:37 7:07 7:37 8:14 8:14 9:14 10:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14  14:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:07 16:38 17:10 17:38 18:14 18:14 19:14 20:16 20:16 20:59 20:59 22:17 22:17 4:49 4:49 5:25 5:25 6:19 6:19 7:19 8:19 8:19 9:14 10:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:19 18:19 19:19 19:19 20:16 20:16 20:59 20:59 22:17 22:17
4:45 5:11 5:40 6:08 6:08 6:38 7:08 7:38 8:15 8:15 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15  14:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:08 16:39 17:11 17:39 18:15 18:15 19:15 20:17 20:17 21:00 21:00 22:18 22:18 4:50 4:50 5:26 5:26 6:20 6:20 7:20 8:20 8:20 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:20 18:20 19:20 19:20 20:17 20:17 21:00 21:00 22:18 22:18
4:47 5:13 5:42 6:10 6:10 6:40 7:10 7:40 8:17 8:17 9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17  14:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:10 16:41 17:13 17:41 18:17 18:17 19:17 20:18 20:18 21:01 21:01 22:19 22:19 4:51 4:51 5:27 5:27 6:21 6:21 7:21 8:21 8:21 9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:21 18:21 19:21 19:21 20:18 20:18 21:01 21:01 22:19 22:19
4:49 5:15 5:44 6:13 6:13 6:43 7:13 7:43 8:20 8:20 9:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20  14:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:13 16:44 17:15 17:43 18:19 18:19 19:19 20:20 20:20 21:03 21:03 22:21 22:21 4:53 4:53 5:29 5:29 6:23 6:23 7:23 8:23 8:23 9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:23 18:23 19:23 19:23 20:20 20:20 21:03 21:03 22:21 22:21
4:50 5:16 5:45 6:14 6:14 6:44 7:14 7:44 8:21 8:21 9:21 10:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21  14:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:14 16:45 17:16 17:44 18:20 18:20 19:20 20:21 20:21 21:04 21:04 22:22 22:22 4:54 4:54 5:30 5:30 6:24 6:24 7:24 8:24 8:24 9:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:24 18:24 19:24 19:24 20:21 20:21 21:04 21:04 22:22 22:22
J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:53 5:19 5:48 6:18 6:18 6:48 7:18 7:48 8:25 8:25 9:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25  14:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:18 16:49 17:19 17:47 18:23 18:23 19:23 20:24 20:24 21:07 21:07 22:25 22:25 4:57 4:57 5:33 5:33 6:27 6:27 7:27 8:27 8:27 9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:27 18:27 19:27 19:27 20:24 20:24 21:07 21:07 22:25 22:25
4:55 5:21 5:50 6:20 6:20 6:50 7:20 7:50 8:27 8:27 9:27 10:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27  14:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:20 16:51 17:21 17:49 18:25 18:25 19:25 20:25 20:25 21:08 21:08 22:26 22:26 4:58 4:58   6:28 6:28 7:28 8:28 8:28 9:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:28 18:28 19:28 19:28 20:25 20:25 21:08 21:08 22:26 22:26
4:57 5:23 5:52 6:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:29 8:29 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29  14:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:22 16:53 17:23 17:51 18:27 18:27 19:27 20:26 20:26 21:09 21:09 22:27 22:27 4:59 4:59   6:29 6:29 7:29 8:29 8:29 9:27 10:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:29 18:29 19:29 19:29 20:26 20:26 21:09 21:09 22:27 22:27
4:59 5:25 5:54 6:24 6:24 6:54 7:24 7:54 8:31 8:31 9:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31  14:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:24 16:55 17:25 17:53 18:29 18:29 19:29 20:28 20:28 21:11 21:11 22:29 22:29 5:01 5:01   6:31 6:31 7:31 8:31 8:31 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:31 18:31 19:31 19:31 20:28 20:28 21:11 21:11 22:29 22:29
5:00 5:26 5:55 6:25 6:25 6:55 7:25 7:55 8:32 8:32 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32  14:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:25 16:56 17:26 17:54 18:30 18:30 19:30 20:29 20:29 21:12 21:12 22:30 22:30 5:02 5:02   6:32 6:32 7:32 8:32 8:32 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:32 18:32 19:32 19:32 20:29 20:29 21:12 21:12 22:30 22:30
5:03 5:29 5:58 6:28 6:28 6:58 7:28 7:58 8:35 8:35 9:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35  14:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:28 16:59 17:29 17:57 18:33 18:33 19:33 20:32 20:32 21:15 21:15 22:33 22:33 5:05 5:05   6:35 6:35 7:35 8:35 8:35 9:33 10:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:35 18:35 19:35 19:35 20:32 20:32 21:15 21:15 22:33 22:33
5:05 5:31 6:00 6:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:37 8:37 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37  14:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:30 17:01 17:31 17:59 18:35 18:35 19:35 20:34 20:34 21:17 21:17 22:35 22:35 5:07 5:07   6:37 6:37 7:37 8:37 8:37 9:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:37 18:37 19:37 19:37 20:34 20:34 21:17 21:17 22:35 22:35
5:07 5:33 6:03 6:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:40 8:40 9:40 10:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40  14:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 17:03 17:33 18:01 18:37 18:37 19:37 20:36 20:36 21:19 21:19 22:37 22:37 5:09 5:09   6:39 6:39 7:39 8:39 8:39 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:39 18:39 19:39 19:39 20:36 20:36 21:19 21:19 22:37 22:37
5:09 5:35 6:05 6:35 6:35 7:05 7:35 8:05 8:42 8:42 9:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42  14:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:35 17:05 17:35 18:03 18:39 18:39 19:39 20:38 20:38 21:21 21:21 22:39 22:39 5:11 5:11   6:41 6:41 7:41 8:41 8:41 9:39 10:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 18:41 18:41 19:41 19:41 20:38 20:38 21:21 21:21 22:39 22:39
5:11 5:37 6:07 6:37 6:37 7:07 7:37 8:07 8:44 8:44 9:44 10:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:44  14:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 18:05 18:41 18:41 19:41 20:39 20:39 21:22 21:22 22:40 22:40 5:12 5:12   6:42 6:42 7:42 8:42 8:42 9:41 10:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:42 18:42 19:42 19:42 20:39 20:39 21:22 21:22 22:40 22:40
K K K K K K K K K K K K K K K K K 14:09 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 5:41 6:11 6:41 6:41 7:11 7:41 8:11 8:48 8:48 9:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:11 14:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:41 18:09 18:45 18:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25 22:43 22:43 5:15 5:15   6:45 6:45 7:45 8:45 8:45 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25 22:43 22:43
                                 21:30 21:30                               21:30 21:30   
                                   22:45 22:45                               22:45 22:45

5:15                            18:45 18:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25   5:15 5:15   6:45 6:45 7:45 8:45 8:45 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25   
    7:00     9:00   11:00   13:00    15:00     17:00     19:00   21:00          7:00   9:00   11:00   13:00   15:00   17:00   19:00    21:00     
 5:59  6:59 6:59     8:59   10:59   12:59   14:59 14:59    16:59 16:59    18:59 18:59  20:59 20:59         6:59 6:59  8:59 8:59  10:59 10:59  12:59 12:59  14:59 14:59  16:59 16:59  18:59 18:59   20:59 20:59     

5:15 5:41 6:11 6:41 6:41 7:11 7:41  8:48 8:48 9:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:11 14:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:41  18:45 18:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25 22:45 22:45 5:15 5:15   6:45 6:45 7:45 8:45 8:45 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25 22:45 22:45
5:17 5:43 6:14 6:44 6:44 7:14 7:44  8:51 8:51 9:51 10:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 16:44 17:13 17:43  18:47 18:47 19:47 20:44 20:44 21:27 21:27 22:47 22:47 5:17 5:17   6:47 6:47 7:47 8:47 8:47 9:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:44 20:44 21:27 21:27 22:47 22:47
5:19 5:45 6:16 6:46 6:46 7:16 7:46  8:53 8:53 9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:16 14:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 16:46 17:15 17:45  18:49 18:49 19:49 20:46 20:46 21:29 21:29 22:49 22:49 5:19 5:19   6:49 6:49 7:49 8:49 8:49 9:49 10:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:46 20:46 21:29 21:29 22:49 22:49
5:20 5:46 6:18 6:48 6:48 7:18 7:48  8:55 8:55 9:55 10:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:18 14:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 16:48 17:16 17:46  18:50 18:50 19:50 20:47 20:47 21:30 21:30 22:50 22:50 5:20 5:20   6:50 6:50 7:50 8:50 8:50 9:50 10:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:47 20:47 21:30 21:30 22:50 22:50
5:22 5:48 6:21 6:51 6:51 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K 22:52 22:52 5:22 5:22   6:52 6:52 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:52 22:52
K K K K K 7:22 7:52  8:59 8:59 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:22 14:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 16:52 17:20 17:50  18:54 18:54 19:54 20:50 20:50 21:33 21:33 K K K K   K K 7:53 8:53 8:53 9:54 10:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:53 18:53 19:53 19:53 20:50 20:50 21:33 21:33 K K

5:24 5:50 6:23 6:53 6:53 7:25 7:55  9:02 9:02 10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:25 14:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 17:23 17:53  18:57 18:57 19:57 20:53 20:53 21:36 21:36 22:54 22:54 5:24 5:24   6:54 6:54 7:56 8:56 8:56 9:57 10:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:56 18:56 19:56 19:56 20:53 20:53 21:36 21:36 22:54 22:54
5:25 5:51 6:24 6:54 6:54 7:26 7:56  9:03 9:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 16:56 17:24 17:54  18:58 18:58 19:58 20:54 20:54 21:37 21:37 22:55 22:55 5:25 5:25   6:55 6:55 7:57 8:57 8:57 9:58 10:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:57 18:57 19:57 19:57 20:54 20:54 21:37 21:37 22:55 22:55
5:26 5:52 6:25 6:55 6:55 7:27 7:57  9:04 9:04 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:27 14:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 16:57 17:25 17:55  18:59 18:59 19:59 20:55 20:55 21:38 21:38 22:56 22:56 5:26 5:26   6:56 6:56 7:58 8:58 8:58 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:58 18:58 19:58 19:58 20:55 20:55 21:38 21:38 22:56 22:56
5:28 5:54 6:27 6:57 6:57 7:29 7:59  9:06 9:06 10:06 11:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:29 14:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 16:59 17:27 17:57  19:01 19:01 20:01 20:57 20:57 21:40 21:40 22:58 22:58 5:28 5:28   6:58 6:58 8:00 9:00 9:00 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 19:00 19:00 20:00 20:00 20:57 20:57 21:40 21:40 22:58 22:58
5:29 5:55 6:29 6:59 6:59 7:31 8:01  9:08 9:08 10:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:31 15:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:01 17:28 17:58  19:02 19:02 20:02 20:58 20:58 21:41 21:41 22:59 22:59 5:29 5:29   6:59 6:59 8:01 9:01 9:01 10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:01 19:01 20:01 20:01 20:58 20:58 21:41 21:41 22:59 22:59
5:31 5:57 6:31 7:01 7:01 7:33 8:03  9:10 9:10 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:33 15:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:03 17:30 18:00  19:04 19:04 20:04 21:00 21:00 21:43 21:43 23:01 23:01 5:31 5:31   7:01 7:01 8:03 9:03 9:03 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:03 19:03 20:03 20:03 21:00 21:00 21:43 21:43 23:01 23:01
5:32 5:58 6:32 7:02 7:02 7:34 8:04  9:11 9:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:34 15:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:04 17:31 18:01  19:05 19:05 20:05 21:01 21:01 21:44 21:44 23:02 23:02 5:32 5:32   7:02 7:02 8:04 9:04 9:04 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:04 19:04 20:04 20:04 21:01 21:01 21:44 21:44 23:02 23:02
5:33 5:59 6:33 7:03 7:03 7:35 8:05  9:12 9:12 10:12 11:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:05 17:32 18:02  19:06 19:06 20:06 21:02 21:02 21:45 21:45 23:03 23:03 5:33 5:33   7:03 7:03 8:05 9:05 9:05 10:06 11:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:05 19:05 20:05 20:05 21:02 21:02 21:45 21:45 23:03 23:03
5:34 6:00 6:34 7:04 7:04 7:36 8:06  9:13 9:13 10:13 11:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:36 15:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:06 17:33 18:03  19:07 19:07 20:07 21:03 21:03 21:46 21:46 23:04 23:04 5:34 5:34   7:04 7:04 8:06 9:06 9:06 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:06 19:06 20:06 20:06 21:03 21:03 21:46 21:46 23:04 23:04

        9:16 9:16  11:16 11:16 12:16          17:09 17:09  18:06         23:07 23:07                               23:07 23:07
        9:17 9:17  11:17 11:17 12:17          17:10 17:10  18:07         23:08 23:08                               23:08 23:08
           11:18 11:18 12:18          17:11 17:11                                             

23,700 23,000 23,000 23,000 23,900 23,900 13,900 25,600 23,900 25,900 25,900 23,900 23,900 10,400 23,900 23,900 23,900 23,900 25,900 23,900 25,600 13,900 23,900 23,900 24,600 24,600 25,400 23,700 5,200 23,700 24,600 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,600 24,600 25,400 1059,800
23,700 23,000 23,000 23,000 23,900 23,900 13,900 25,600 23,900 25,900 25,900 23,900 23,900 10,400 23,900 23,900 23,900 23,900 25,900 23,900 25,600 13,900 23,900 23,900 24,600 24,600 25,400 23,700 5,200 23,700 24,600 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,600 24,600 25,400 1059,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 486
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

443 Osek,sídliště
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště

411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 484  Krupka

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní

± R15  Praha

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

± 490  Dubí
± 492  Dubí
± R15  Cheb

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice

431 Krupka,Soběchleby,točna
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Soběchleby

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

ce
cf
cf
db

K
±
H
X
6
+

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582486: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 202 202 204 204 206 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 230 232 232 234 234 236 236 238 238 240 240
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     6:40  7:32   9:32  11:32 12:32          17:39  19:41 19:41                                        
     6:41  7:33   9:33 10:33 11:33 12:33  13:41        17:40  19:42 19:42                                        
     6:42  7:34   9:34 10:34 11:34 12:34  13:42        17:41  19:43 19:43                                        
 4:52 5:22 5:49 6:18 6:46 7:16 7:38 8:23 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38  13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:48 17:19 17:44 18:44 19:46 19:46 20:08 20:08 21:03 21:03   22:23 22:23   4:55 4:55 5:50 5:50 6:48 6:48 7:48 8:46 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:48 18:48 19:48 19:48 20:08 20:08 21:03 21:03 22:23 22:23   
 4:53 5:23 5:50 6:19 6:47 7:17 7:39 8:24 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:49 17:20 17:45 18:45 19:47 19:47 20:09 20:09 21:04 21:04   22:24 22:24   4:56 4:56 5:51 5:51 6:49 6:49 7:49 8:47 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:47 18:49 18:49 19:49 19:49 20:09 20:09 21:04 21:04 22:24 22:24   
 4:54 5:24 5:51 6:20 6:48 7:18 7:40 8:25 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40  13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:50 17:21 17:46 18:46 19:48 19:48 20:10 20:10 21:05 21:05   22:25 22:25   4:57 4:57 5:52 5:52 6:50 6:50 7:50 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:48 18:50 18:50 19:50 19:50 20:10 20:10 21:05 21:05 22:25 22:25   
 4:55 5:25 5:52 6:21 6:49 7:19 7:41 8:26 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:51 17:22 17:47 18:47 19:49 19:49 20:11 20:11 21:06 21:06   22:26 22:26   4:58 4:58 5:53 5:53 6:51 6:51 7:51 8:49 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:49 18:51 18:51 19:51 19:51 20:11 20:11 21:06 21:06 22:26 22:26   
 4:58 5:28 5:55 6:24 6:52 7:22 7:44 8:29 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:54 17:25 17:50 18:50 19:52 19:52 20:13 20:13 21:08 21:08   22:28 22:28   5:00 5:00 5:55 5:55 6:53 6:53 7:53 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:53 18:53 19:53 19:53 20:13 20:13 21:08 21:08 22:28 22:28   
 5:00 5:30 5:57 6:26 6:54 7:24 7:46 8:31 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:56 17:27 17:52 18:52 19:54 19:54 20:14 20:14 21:09 21:09   22:29 22:29   5:01 5:01 5:56 5:56 6:54 6:54 7:54 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:14 20:14 21:09 21:09 22:29 22:29   
 5:01 5:31 5:58 6:28 6:56 7:26 7:48 8:33 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:58 17:28 17:53 18:53 19:55 19:55 20:15 20:15 21:10 21:10   22:30 22:30   5:02 5:02 5:57 5:57 6:55 6:55 7:55 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:15 20:15 21:10 21:10 22:30 22:30   
 5:03 5:33 6:00 6:30 6:58 7:28 7:50 8:35 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:00 17:30 17:55 18:55 19:57 19:57 20:17 20:17 21:12 21:12   22:32 22:32   5:04 5:04 5:59 5:59 6:57 6:57 7:57 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:17 20:17 21:12 21:12 22:32 22:32   
 5:04 5:34 6:02 6:32 7:00 7:30 7:52 8:37 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52  14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:01 17:31 17:56 18:56 19:58 19:58 20:18 20:18 21:13 21:13   22:33 22:33   5:05 5:05 6:00 6:00 6:58 6:58 7:58 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:18 20:18 21:13 21:13 22:33 22:33   
 5:05 5:35 6:03 6:33 7:01 7:31 7:53 8:38 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53  14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:32 17:57 18:57 19:59 19:59 20:19 20:19 21:14 21:14   22:34 22:34   5:06 5:06 6:01 6:01 6:59 6:59 7:59 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:19 20:19 21:14 21:14 22:34 22:34   
 K K K K 7:04 7:34 7:56 8:41 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56  14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:35 18:00 19:00 20:02 20:02 20:22 20:22 21:17 21:17   K K   K K K K 7:02 7:02 8:02 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 20:22 20:22 21:17 21:17 K K   
 5:07 5:37 6:05 6:35 K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K   22:36 22:36   5:08 5:08 6:03 6:03 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:36 22:36   
 5:09 5:39 6:08 6:38 7:08 7:38 8:00 8:45 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:04 19:04 20:05 20:05 20:25 20:25 21:20 21:20   22:38 22:38   5:10 5:10 6:05 6:05 7:05 7:05 8:05 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 20:25 20:25 21:20 21:20 22:38 22:38   
 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:02 8:47 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02  14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:05 19:05 20:06 20:06 20:26 20:26 21:21 21:21   22:39 22:39   5:11 5:11 6:06 6:06 7:06 7:06 8:06 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 20:26 20:26 21:21 21:21 22:39 22:39   
 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:04 8:49 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07 19:07 20:08 20:08 20:28 20:28 21:23 21:23   22:41 22:41   5:13 5:13 6:08 6:08 7:08 7:08 8:08 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 20:28 20:28 21:23 21:23 22:41 22:41   

4:51 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:07 8:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:10 19:10 20:10 20:10 20:30 20:30 21:25 21:25 22:10 22:10 22:43 22:43   5:15 5:15 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 20:30 20:30 21:25 21:25 22:43 22:43   
                                 22:45 22:45                            22:45 22:45   

 5:15                       19:10 db20:10 db20:10   21:25 21:25   22:45 22:45   5:15 5:15 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10   21:25 21:25 22:45 22:45   

       8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20          18:20 19:20 20:20 20:20   21:40 21:40       5:20 5:20 6:20 6:20 7:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20         

K K K K K K 7:49 K 8:56 K K K K K K K K K K K K K 17:48 K K K K 20:33 20:33 K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 20:33 20:33 K K     
4:55 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19  18:14 19:14 20:13 20:13   21:28 21:28 22:13 22:13     5:18 5:18 6:13 6:13 7:13 7:13 8:13 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13   21:28 21:28     
4:57 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21  18:16 19:16 20:14 20:14   21:29 21:29 22:14 22:14     5:19 5:19 6:14 6:14 7:14 7:14 8:14 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14   21:29 21:29     
4:59 5:23 5:53 6:24 6:54 7:24  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:23  18:18 19:18 20:16 20:16   21:31 21:31 22:16 22:16     5:21 5:21 6:16 6:16 7:16 7:16 8:16 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16   21:31 21:31     
5:01 5:25 5:55 6:26 6:56 7:26  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:25  18:20 19:20 20:18 20:18   21:33 21:33 22:18 22:18     5:23 5:23 6:18 6:18 7:18 7:18 8:18 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18   21:33 21:33     
5:03 5:27 5:57 6:28 6:58 7:28  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:27  18:22 19:22 20:20 20:20   21:35 21:35 22:20 22:20     5:25 5:25 6:20 6:20 7:20 7:20 8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20   21:35 21:35     
5:06 5:30 6:00 6:31 7:01 7:31  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:30  18:25 19:25 20:23 20:23   21:38 21:38 22:23 22:23     5:28 5:28 6:23 6:23 7:23 7:23 8:23 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23   21:38 21:38     
5:07 5:31 6:01 6:32 7:02 7:32  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:31  18:26 19:26 20:24 20:24   21:39 21:39 22:24 22:24     5:29 5:29 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24   21:39 21:39     
5:09 5:33 6:03 6:34 7:04 7:34  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:33  18:28 19:28 20:26 20:26   21:41 21:41 22:26 22:26     5:31 5:31 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26   21:41 21:41     
5:11 5:35 6:05 6:36 7:06 7:36  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35  18:30 19:30 20:27 20:27   21:42 21:42 22:27 22:27     5:32 5:32 6:27 6:27 7:27 7:27 8:27 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27   21:42 21:42     
5:12 5:36 6:07 6:38 7:08 7:38  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:07 17:36  18:31 19:31 20:28 20:28   21:43 21:43 22:28 22:28   23:11 23:11 5:33 5:33 6:28 6:28 7:28 7:28 8:28 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28   21:43 21:43   23:11 23:11
5:13 5:37 6:08 6:39 7:09 7:39  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:08 17:37  18:32 19:32 20:29 20:29   21:44 21:44 22:29 22:29   23:12 23:12 5:34 5:34 6:29 6:29 7:29 7:29 8:29 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29   21:44 21:44   23:12 23:12
5:15 5:39 6:10 6:41 7:11 7:41  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:10 17:39  18:34 19:34 20:31 20:31   21:46 21:46 22:31 22:31   23:14 23:14 5:36 5:36 6:31 6:31 7:31 7:31 8:31 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31   21:46 21:46   23:14 23:14
5:16 5:40 6:11 6:42 7:12 7:42  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:11 17:40  18:35 19:35 20:32 20:32   21:47 21:47 22:32 22:32   23:15 23:15 5:37 5:37 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32   21:47 21:47   23:15 23:15
5:18 5:42 6:13 6:44 7:14 7:44  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:13 17:42  18:37 19:37 20:34 20:34   21:49 21:49 22:34 22:34   23:17 23:17 5:39 5:39 6:34 6:34 7:34 7:34 8:34 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   21:49 21:49   23:17 23:17
5:19 5:43 6:14 6:45 7:15 7:45  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:14 17:43  18:38 19:38 20:35 20:35   21:50 21:50 22:35 22:35   23:18 23:18 5:40 5:40 6:35 6:35 7:35 7:35 8:35 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   21:50 21:50   23:18 23:18
5:20 5:44 6:15 6:46 7:16 7:46  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:15 17:44  18:39 19:39 20:36 20:36   21:51 21:51 22:36 22:36   23:19 23:19 5:41 5:41 6:36 6:36 7:36 7:36 8:36 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36   21:51 21:51   23:19 23:19

                                            9:47  11:47                    

5:21 5:45 6:16 6:47 7:17 7:47  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:16 17:45  18:40 19:40 20:37 20:37   21:52 21:52 22:37 22:37   23:20 23:20 5:42 5:42 6:37 6:37 7:37 7:37 8:37 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   21:52 21:52   23:20 23:20
                        19:41 20:38 20:38   21:53 21:53 22:38 22:38   23:21 23:21 5:43 5:43 6:38 6:38              19:38 19:38 20:38 20:38   21:53 21:53   23:21 23:21

14,200 23,400 23,400 23,400 23,400 25,900 10,700 25,900 10,700 23,900 25,900 25,700 25,900 25,900 14,200 25,700 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 10,700 25,900 24,500 26,500 10,700 24,500 14,800 9,200 5,500 24,000 24,000 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,500 24,500 10,700 24,500 9,200 5,500 1077,600
14,200 23,400 23,400 23,400 23,400 25,900 10,700 25,900 10,700 23,900 25,900 25,700 25,900 25,900 14,200 25,700 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 10,700 25,900 24,500 26,500 10,700 24,500 14,800 9,200 5,500 24,000 24,000 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,500 24,500 10,700 24,500 9,200 5,500 1077,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 486
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

431 Krupka,Soběchleby,točna
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,Soběchleby,host.

486 Krupka,Soběchleby-Teplice-Duchcov-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,rozc.
401 Teplice,Olympia
401 Srbice

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II

401 Teplice,Hlavní nádraží
± 490  Dubí

± 492  Hrob

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště

± U1  Prunéřov

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Alejní

411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

401 Teplice,Hudcov,Panorama
491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

± 526  Osek

443 Osek,Národní dům
443 Osek,sídliště

443 Osek,Kolonie
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.

411 Duchcov,koupaliště
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

411 Duchcov,Teplická

db

X
6
+
ce
cf
cf

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.8.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582488: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 201 201 203 203 205 207 209 211 213 215 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:33 5:31 6:29 7:16 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:31 18:31 20:37 20:37 4:33 4:33 5:34 5:34 7:34 9:28 11:28 13:28 15:28  17:28 20:29 20:29
 4:35 5:33 6:31 7:18 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:33 18:33 20:38 20:38 4:34 4:34 5:35 5:35 7:35 9:30 11:30 13:30 15:30  17:30 20:30 20:30
 4:37 5:35 6:33 7:20 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:35 18:35 20:39 20:39 4:35 4:35 5:36 5:36 7:36 9:32 11:32 13:32 15:32  17:32 20:31 20:31
 4:39 5:37 6:35 7:22 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:37 18:37 20:41 20:41 4:37 4:37 5:38 5:38 7:38 9:34 11:34 13:34 15:34  17:34 20:33 20:33
 4:40 5:38 6:36 7:23 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 18:38 20:42 20:42 4:38 4:38 5:39 5:39 7:39 9:35 11:35 13:35 15:35  17:35 20:34 20:34
 4:42 5:40 6:38 7:25 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:40 18:40 20:44 20:44 4:40 4:40 5:41 5:41 7:41 9:37 11:37 13:37 15:37  17:37 20:36 20:36
 4:44 5:42 6:40 7:27 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 18:42 20:45 20:45 4:41 4:41 5:42 5:42 7:42 9:39 11:39 13:39 15:39  17:39 20:37 20:37
 4:45 5:43 6:41 7:28 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:43 18:43 20:46 20:46 4:42 4:42 5:43 5:43 7:43 9:40 11:40 13:40 15:40  17:40 20:38 20:38
 4:46 5:44 6:42 7:29 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:44 18:44 20:47 20:47 4:43 4:43 5:44 5:44 7:44 9:41 11:41 13:41 15:41  17:41 20:39 20:39
 4:47 5:45 6:43 7:30 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:45 18:45 20:48 20:48 4:44 4:44 5:45 5:45 7:45 9:42 11:42 13:42 15:42  17:42 20:40 20:40
 4:48 5:46 6:44 7:31 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:46 20:49 20:49 4:45 4:45 5:46 5:46 7:46 9:43 11:43 13:43 15:43  17:43 20:41 20:41
 4:50 5:48 6:46 7:33 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:48 18:48 20:51 20:51 4:47 4:47 5:48 5:48 7:48 9:45 11:45 13:45 15:45  17:45 20:43 20:43
 4:53 5:51 6:49 7:36 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:51 18:51 20:54 20:54 4:50 4:50 5:51 5:51 7:51 9:48 11:48 13:48 15:48  17:48 20:46 20:46
 4:53 5:51 6:49 7:39 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:51 18:51 20:54 20:54 4:50 4:50 5:51 5:51 7:51 9:48 11:48 13:48 15:48  17:48 20:46 20:46
 4:55 5:53 6:52 7:42 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:53 18:53 20:55 20:55 4:51 4:51 5:52 5:52 7:52 9:50 11:50 13:50 15:50  17:50 20:47 20:47
 4:57 5:55 6:55 7:45 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:57 20:57 4:53 4:53 5:54 5:54 7:54 9:52 11:52 13:52 15:52  17:52 20:49 20:49
 4:59 5:57 6:57 7:47 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:59 20:59 4:55 4:55 5:56 5:56 7:56 9:54 11:54 13:54 15:54  17:54 20:51 20:51
 5:01 5:59 6:59 7:49 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 21:00 21:00 4:56 4:56 5:57 5:57 7:57 9:56 11:56 13:56 15:56  17:56 20:52 20:52

4:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 16:58 K K K
4:38 5:05 6:03 7:03 7:53 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 21:03 4:59 4:59 6:00 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 20:55 20:55

              21:05 21:05              

4:38 5:05 6:03 7:03 7:53 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 21:03 5:00 5:00 6:00 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00   
4:40 5:07 6:06 7:06 7:56 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:05 18:05 19:05 21:05 21:05 5:02 5:02 6:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02   
4:42 5:09 6:08 7:08 7:58 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:07 18:07 19:07 21:07 21:07 5:04 5:04 6:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04   
4:43 5:10 6:10 7:10 8:00 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:08 18:08 19:08 21:08 21:08 5:05 5:05 6:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05   
4:45 5:12 6:13 7:13 K K K K K K K K K K K K 5:07 5:07 6:07 6:07 K K K K K K K   
K K K K 8:04 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:12 18:12 19:12 21:11 21:11 K K K K 8:08 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:08   

4:47 5:14 6:15 7:15 8:07 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:15 18:15 19:15 21:14 21:14 5:09 5:09 6:09 6:09 8:11 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:11   
4:49 5:16 6:17 7:17 8:09 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:17 18:17 19:17 21:16 21:16 5:11 5:11 6:11 6:11 8:13 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:13   
4:52 5:19 6:20 7:20 8:12 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:20 18:20 19:20 21:18 21:18 5:13 5:13 6:13 6:13 8:15 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:15   
4:56 5:23 6:24 7:24 8:16 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:24 18:24 19:24 21:21 21:21 5:16 5:16 6:16 6:16 8:18 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:18   

 5:32 6:26 7:52 8:22   ed13:32 14:33 15:32 16:32 17:32 db18:32      6:22 6:22 cf8:22 10:22 12:22 14:23 16:22  ce18:22   

4:56 5:24 6:24 7:26 8:16 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:24 18:24 19:24 21:21 21:21 5:16 5:16 6:16 6:16 8:18 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:18   
4:58 5:26 6:26 7:28 8:18 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:26 18:26 19:26 21:23 21:23 5:18 5:18 6:18 6:18 8:20 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:20   
5:00 5:28 6:28 7:30 8:20 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:28 18:28 19:28 21:25 21:25 5:20 5:20 6:20 6:20 8:22 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:22   
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   

5:02 5:30 6:30 7:32 8:22 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:30 18:30 19:30 21:27 21:27 5:22 5:22 6:22 6:22 8:24 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:24   
5:04 5:32 6:32 7:34 8:24 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:32 18:32 19:32 21:29 21:29 5:24 5:24 6:24 6:24 8:26 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:26   
5:07 5:35 6:35 7:37 8:27 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:35 18:35 19:35 21:31 21:31 5:26 5:26 6:26 6:26 8:28 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:28   

  6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 db18:44 db19:44 21:43 21:43              

5:09 5:37 6:37 7:39 8:29 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:37 18:37 19:37 21:33 21:33 5:28 5:28 6:28 6:28 8:30 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:30   
5:10 5:38 6:38 7:40 8:30 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:38 18:38 19:38 21:34 21:34 5:29 5:29 6:29 6:29 8:31 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:31   
5:11 5:39 6:39 7:41 8:31 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:39 18:39 19:39 21:35 21:35 5:30 5:30 6:30 6:30 8:32 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:32   

18,400 30,500 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 19,300 31,400 12,500 736,500
18,400 30,500 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 19,300 31,400 12,500 736,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 488
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 17.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ
492 Jeníkov,Oldřichov
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.

411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
492 Jeníkov,nám.

401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Teplice,Řetenice,sídliště

447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Újezdeček,Dukla rozc.
401 Újezdeček,nám.

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 480  Chlumec

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany

121 Chlumec
± 451  Petrovice

121 Chlumec

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,Soběchleby
122 Přestanov

101 Ústí n.L.,Severní Terasa
Délka spoje 17.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

± 452  Bahratal

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

121 Chlumec,žel.přejezd
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
101 Ústí n.L.,Podhoří

ce
cf
db
ed

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 17.8.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582488: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 136 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 202 202 204 206 208 210 212 214 216 218 218 220 220
X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:17 6:14  6:57 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:14 18:14 19:14 20:07 20:07 21:39 21:39   6:24 6:24 7:22 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:22 19:22 19:22   
 5:19 6:16  6:59 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16 19:16 20:08 20:08 21:40 21:40   6:25 6:25 7:23 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:23 19:23 19:23   
 5:20 6:17  7:00 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:17 18:17 19:17 20:09 20:09 21:41 21:41   6:26 6:26 7:24 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:24 19:24 19:24   
 5:22 6:19  7:02 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:19 18:19 19:19 20:11 20:11 21:43 21:43   6:28 6:28 7:26 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:26 19:26 19:26   
 5:23 6:20  7:03 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:20 20:12 20:12 21:44 21:44   6:29 6:29 7:27 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:27 19:27 19:27   
 5:26 6:23  7:06 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23 19:23 20:14 20:14 21:46 21:46   6:31 6:31 7:29 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:29 19:29 19:29   
 5:28 6:25  7:08 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:25 18:25 19:25 20:16 20:16 21:48 21:48   6:33 6:33 7:31 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:31 19:31 19:31   
 5:30 6:27  7:10 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:27 18:27 19:27 20:18 20:18 21:50 21:50   6:35 6:35 7:33 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:33 19:33 19:33   
 5:32 6:29  7:12 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:29 18:29 19:29 20:20 20:20 21:52 21:52   6:37 6:37 7:35 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:35 19:35 19:35   
 5:34 6:31  7:14 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:31 18:31 19:31 20:22 20:22 21:54 21:54   6:39 6:39 7:37 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:37 19:37 19:37   
 5:35 6:35  7:28  10:35 12:35 13:35 14:38 15:35 16:35 17:35 18:35 db19:35                    

 5:37 6:35  7:18 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:34 20:25 20:25 21:57 21:57   6:42 6:42 7:40 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:40 19:40 19:40   
 5:40 6:38  7:21 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 19:37 20:27 20:27 21:59 21:59   6:44 6:44 7:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:42 19:42 19:42   
 5:42 6:40  7:23 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 19:39 20:29 20:29 22:01 22:01   6:46 6:46 7:44 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:44 19:44 19:44   
 K K  7:26 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 19:42 20:32 20:32 K K   K K 7:47 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:47 19:47 19:47   
 5:44 6:42  K K K K K K K K K K K K K 22:03 22:03   6:48 6:48 K K K K K K K K K   
 5:46 6:45  7:30 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:35 20:35 22:05 22:05   6:50 6:50 7:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:50 19:50 19:50   
 5:47 6:47  7:32 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:36 20:36 22:06 22:06   6:51 6:51 7:51 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:51 19:51 19:51   
 5:49 6:49  7:34 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:38 20:38 22:08 22:08   6:53 6:53 7:53 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:53 19:53 19:53   

5:00 5:52 6:52 7:00 7:37 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:40 20:40 22:10 22:10 22:45 22:45 6:55 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:55 19:55 22:45 22:45
                       8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00      

5:04 5:56  7:04 7:41 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:43 20:43   22:48 22:48 6:58 6:58 7:58 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 18:58 19:58 19:58 22:48 22:48
5:06 5:58  7:06 7:43 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:44 20:44   22:49 22:49 6:59 6:59 7:59 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:59 19:59 19:59 22:49 22:49
5:08 6:00  7:09 7:46 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:00 19:00 20:00 20:46 20:46   22:51 22:51 7:01 7:01 8:01 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:01 20:01 20:01 22:51 22:51
5:10 6:02  7:11 7:48 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:02 19:02 20:02 20:48 20:48   22:53 22:53 7:03 7:03 8:03 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:03 20:03 20:03 22:53 22:53
5:11 6:03  7:12 7:49 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:03 19:03 20:03 20:49 20:49   22:54 22:54 7:04 7:04 8:04 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:04 20:04 20:04 22:54 22:54
5:14 6:06  7:15 7:52 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:06 19:06 20:06 20:52 20:52   22:57 22:57 7:07 7:07 8:07 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:07 20:07 20:07 22:57 22:57
5:15 6:07  7:16 7:53 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:07 19:07 20:07 20:53 20:53   22:58 22:58 7:08 7:08 8:08 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:08 20:08 20:08 22:58 22:58
5:17 6:09  7:18 7:55 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:09 19:09 20:09 20:55 20:55   23:00 23:00 7:10 7:10 8:10 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:10 20:10 20:10 23:00 23:00
5:18 6:10  7:19 7:56 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:10 19:10 20:10 20:56 20:56   23:01 23:01 7:11 7:11 8:11 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 19:11 20:11 20:11 23:01 23:01
5:19 6:11  7:20 7:57 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:11 19:11 20:11 20:57 20:57   23:02 23:02 7:12 7:12 8:12 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:12 20:12 20:12 23:02 23:02
5:20 6:12  7:21 7:58 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:12 19:12 20:12 20:58 20:58   23:03 23:03 7:13 7:13 8:13 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:13 20:13 20:13 23:03 23:03
5:22 6:14  7:23 8:00 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:14 19:14 20:13 20:59 20:59   23:04 23:04 7:14 7:14 8:14 10:17 12:17 14:17 16:17 18:16 19:14 20:14 20:14 23:04 23:04
5:24 6:16  7:25 8:02 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17  19:16 20:15 21:01 21:01   23:06 23:06 7:16 7:16 8:16 10:19 12:19 14:19 16:19 18:18  20:16 20:16 23:06 23:06
5:25 6:17  7:26 8:03 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  19:17 20:16 21:02 21:02   23:07 23:07 7:17 7:17 8:17 10:20 12:20 14:20 16:20 18:19  20:17 20:17 23:07 23:07
5:27 6:19  7:28 8:05 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  19:19 20:18 21:04 21:04   23:09 23:09 7:19 7:19 8:19 10:22 12:22 14:22 16:22 18:21  20:19 20:19 23:09 23:09
5:28 6:20  7:29 8:06 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21  19:20 20:19 21:05 21:05   23:10 23:10 7:20 7:20 8:20 10:23 12:23 14:23 16:23 18:22  20:20 20:20 23:10 23:10
5:29 6:21  7:30 8:07 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22  19:21 20:20 21:06 21:06   23:11 23:11 7:21 7:21 8:21 10:24 12:24 14:24 16:24 18:23  20:21 20:21 23:11 23:11

12,500 30,700 18,200 12,500 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 31,200 31,200 18,200 12,500 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 12,500 764,000
12,500 30,700 18,200 12,500 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 31,200 31,200 18,200 12,500 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 12,500 764,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 488
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 17.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

488 Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Severní Terasa
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov rondel
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec

± 524  Záluží

122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,rozc.
401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 487  Dubí

401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Újezdeček,nám.
401 Újezdeček,Dukla rozc.
447 Košťany,Kamenný pahorek
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.
492 Jeníkov,Oldřichov
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ
492 Jeníkov,nám.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 17.8.2020 [km] 

ce
cf
db
ed

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582491: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 147 109 111 113 115 115 117 119 119 121 123 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 143 145 145 201 203 203 205 207 207 209 211 211 213 215 215 217 219 219 221 223 223
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                 10:17 10:17             
                                 10:18 10:18             
 5:10 5:40 6:08  6:38 7:08 7:50 8:15 8:15 9:15 10:12 10:12 11:15 12:12 12:12 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:20 18:20 18:20 20:36 20:36 7:21 8:21 8:21 9:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:21 18:21
 5:11 5:41 6:09  6:39 7:09 7:51 8:16 8:16 9:16 10:13 10:13 11:16 12:13 12:13 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:21 18:21 18:21 20:37 20:37 7:22 8:22 8:22 9:21 10:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:22 18:22
 5:12 5:42 6:10  6:40 7:10 7:52 8:17 8:17 9:17 10:14 10:14 11:17 12:14 12:14 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:22 18:22 18:22 20:38 20:38 7:23 8:23 8:23 9:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:23 18:23
 5:13 5:43 6:12  6:42 7:12 7:54 8:19 8:19 9:19 10:16 10:16 11:19 12:16 12:16 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:23 18:23 18:23 20:39 20:39 7:24 8:24 8:24 9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:24 18:24
 J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
 5:14 5:44 6:13  6:43 7:13 7:55 8:20 8:20 9:20 10:17 10:17 11:20 12:17 12:17 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:24 18:24 18:24 20:40 20:40 7:25 8:25 8:25 9:24 10:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:25 18:25
 5:15 5:45 6:14  6:44 7:14 7:56 8:21 8:21 9:21 10:18 10:18 11:21 12:18 12:18 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:25 18:25 18:25 20:41 20:41 7:26 8:26 8:26 9:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:26 18:26
 5:16 5:46 6:15  6:45 7:15 7:57 8:22 8:22 9:22 10:19 10:19 11:22 12:19 12:19 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:26 18:26 18:26 20:42 20:42 7:27 8:27 8:27 9:26 10:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:27 18:27
 5:17 5:47 6:16  6:46 7:16 7:58 8:23 8:23 9:23 10:20 10:20 11:23 12:20 12:20 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:27 18:27 18:27 20:43 20:43 7:28 8:28 8:28 9:27 10:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:28 18:28
 5:18 5:48 6:17  6:47 7:17 7:59 8:24 8:24 9:24 10:21 10:21 11:24 12:21 12:21 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:28 18:28 18:28 20:44 20:44 7:29 8:29 8:29 9:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:29 18:29
 5:19 5:49 6:18  6:48 7:18 8:00 8:25 8:25 9:25 10:22 10:22 11:25 12:22 12:22 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:29 18:29 18:29 20:45 20:45 7:30 8:30 8:30 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:30 18:30
 5:20 5:50 6:19  6:49 7:19 8:01 8:26 8:26 9:26 10:23 10:23 11:26 12:23 12:23 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:30 18:30 18:30 20:46 20:46 7:31 8:31 8:31 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:31 18:31
 5:21 5:51 6:21  6:51 7:21 8:03 8:28 8:28 9:28 10:25 10:25 11:28 12:25 12:25 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:31 18:31 18:31 20:47 20:47 7:32 8:32 8:32 9:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:32 18:32
 5:22 5:52 6:22  6:52 7:22 8:04 8:29 8:29 9:29 10:26 10:26 11:29 12:26 12:26 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:32 18:32 18:32 20:48 20:48 7:33 8:33 8:33 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:33 18:33
 5:23 5:53 6:23  6:53 7:23 8:05 8:30 8:30 9:30 10:27 10:27 11:30 12:27 12:27 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:33 18:33 18:33 20:49 20:49 7:34 8:34 8:34 9:33 10:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:34 18:34
 5:25 5:55 6:25  6:55 7:25 8:07 8:32 8:32 9:32 10:29 10:29 11:32 12:29 12:29 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:35 18:35 18:35 20:51 20:51 7:36 8:36 8:36 9:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:36 18:36
 5:27 5:57 6:27  6:57 7:27 8:09 8:34 8:34 9:34 10:31 10:31 11:34 12:31 12:31 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:37 18:37 18:37 20:53 20:53 7:38 8:38 8:38 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:38 18:38

4:32 5:30 6:00 6:30 6:53 7:00 7:30 8:12 8:37 8:37 9:37 10:34 10:34 11:37 12:34 12:34 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:40 18:40 18:40 20:55 20:55 7:40 8:40 8:40 9:40 10:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40
 5:30                            7:40 8:40 8:40 9:40 10:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40

         9:00   11:00   13:00           19:00 21:00 21:00  9:00 9:00  11:00 11:00  13:00 13:00  15:00 15:00  17:00 17:00  19:00 19:00

        8:59 8:59  10:59 10:59  12:59 12:59          18:59 18:59    8:59 8:59  10:59 10:59  12:59 12:59  14:59 14:59  16:59 16:59  18:59 18:59

K K K K K  K 8:16 8:41 8:41 K K K K K K K K K K K K K K K 18:43 18:43 20:58 20:58 7:43 K K 9:43 K K 11:43 K K 13:43 K K 15:43 K K 17:43 K K
4:36 5:34 6:04 6:34 6:57  7:34    9:41 10:38 10:38 11:41 12:38 12:38 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:44      8:43 8:43  10:44 10:44  12:44 12:44  14:44 14:44  16:44 16:44  18:43 18:43
4:38 5:36 6:06 6:36 6:59  7:36    9:43 10:40 10:40 11:43 12:40 12:40 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:46      8:44 8:44  10:46 10:46  12:46 12:46  14:46 14:46  16:46 16:46  18:44 18:44
4:40 5:38 6:09 6:39 7:02  7:39    9:46 10:43 10:43 11:46 12:43 12:43 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:08 17:48      8:46 8:46  10:48 10:48  12:48 12:48  14:48 14:48  16:48 16:48  18:46 18:46
4:42 5:40 6:11 6:41 7:04  7:41    9:48 10:45 10:45 11:48 12:45 12:45 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:10 17:50      8:48 8:48  10:50 10:50  12:50 12:50  14:50 14:50  16:50 16:50  18:48 18:48
4:44 5:42 6:13 6:43 7:06  7:43    9:50 10:47 10:47 11:50 12:47 12:47 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:12 17:52      8:50 8:50  10:52 10:52  12:52 12:52  14:52 14:52  16:52 16:52  18:50 18:50
4:47 5:45 6:16 6:46 7:09  7:46    9:53 10:50 10:50 11:53 12:50 12:50 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:15 17:55      8:53 8:53  10:55 10:55  12:55 12:55  14:55 14:55  16:55 16:55  18:53 18:53
4:48 5:46 6:17 6:47 7:10  7:47    9:54 10:51 10:51 11:54 12:51 12:51 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:16 17:56      8:54 8:54  10:56 10:56  12:56 12:56  14:56 14:56  16:56 16:56  18:54 18:54
4:50 5:48 6:19 6:49 7:12  7:49    9:56 10:53 10:53 11:56 12:53 12:53 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:18 17:58      8:56 8:56  10:58 10:58  12:58 12:58  14:58 14:58  16:58 16:58  18:56 18:56
4:51 5:49 6:20 6:50 7:13  7:50    9:57 10:54 10:54 11:57 12:54 12:54 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:19 17:59      8:57 8:57  10:59 10:59  12:59 12:59  14:59 14:59  16:59 16:59  18:57 18:57
4:52 5:50 6:21 6:51 7:14  7:51    9:58 10:55 10:55 11:58 12:55 12:55 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:20 18:00      8:58 8:58  11:00 11:00  13:00 13:00  15:00 15:00  17:00 17:00  18:58 18:58
9,300 16,900 16,900 16,900 9,300 7,600 16,900 8,600 8,600 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,600 8,600 8,600 16,900 8,600 19,100 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 503,100
9,300 16,900 16,900 16,900 9,300 7,600 16,900 8,600 8,600 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,600 8,600 8,600 16,900 8,600 19,100 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 503,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 491
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

491 Dubí-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,žel.st.
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,lázně
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Ruská
421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Rudolfova huť
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Novosedlice,hřbitov
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 485  Osek

Teplice,nem.

± R15  Cheb

± R15  Praha

401 Teplice,Benešovo náměstí

J

411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
491 Lahošť

401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401

ce
db

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582491: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 106 108 110 110 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 128 128 130 132 132 134 136 136 138 140 140 142 144 146 148 148 202 204 206 206 208 210 210 212 214 214 216 218 218 220 222 222 224 226 226
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:04 5:04 5:34 6:03 6:03 6:33 7:03 7:03 7:33   8:55 8:55 9:55 9:55 10:56 10:56 11:55 11:55 12:56 12:56  14:03 14:03 14:33 15:03 15:03 15:33 16:03 16:03 16:33 17:04 17:04 17:34   19:55 19:55   8:55 8:55  10:53 10:53  12:53 12:53  14:53 14:53  16:53 16:53  18:57 18:57
5:06 5:06 5:36 6:05 6:05 6:35 7:05 7:05 7:35   8:57 8:57 9:57 9:57 10:58 10:58 11:57 11:57 12:58 12:58  14:05 14:05 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05 16:05 16:35 17:06 17:06 17:36   19:57 19:57   8:56 8:56  10:55 10:55  12:55 12:55  14:55 14:55  16:55 16:55  18:58 18:58
5:08 5:08 5:38 6:07 6:07 6:37 7:07 7:07 7:37   8:59 8:59 9:59 9:59 11:00 11:00 11:59 11:59 13:00 13:00  14:07 14:07 14:37 15:07 15:07 15:37 16:07 16:07 16:37 17:08 17:08 17:38   19:59 19:59   8:57 8:57  10:57 10:57  12:57 12:57  14:57 14:57  16:57 16:57  18:59 18:59
5:10 5:10 5:40 6:09 6:09 6:39 7:09 7:09 7:39   9:01 9:01 10:01 10:01 11:02 11:02 12:01 12:01 13:02 13:02  14:09 14:09 14:39 15:09 15:09 15:39 16:09 16:09 16:39 17:10 17:10 17:40   20:01 20:01   8:59 8:59  10:59 10:59  12:59 12:59  14:59 14:59  16:59 16:59  19:01 19:01
5:11 5:11 5:41 6:10 6:10 6:40 7:10 7:10 7:40   9:02 9:02 10:02 10:02 11:03 11:03 12:02 12:02 13:03 13:03  14:10 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 16:10 16:10 16:40 17:11 17:11 17:41   20:02 20:02   9:00 9:00  11:00 11:00  13:00 13:00  15:00 15:00  17:00 17:00  19:02 19:02
5:14 5:14 5:44 6:13 6:13 6:43 7:13 7:13 7:43   9:05 9:05 10:05 10:05 11:06 11:06 12:05 12:05 13:06 13:06  14:13 14:13 14:43 15:13 15:13 15:43 16:13 16:13 16:43 17:14 17:14 17:44   20:05 20:05   9:03 9:03  11:03 11:03  13:03 13:03  15:03 15:03  17:03 17:03  19:05 19:05
5:16 5:16 5:46 6:15 6:15 6:45 7:15 7:15 7:45   9:07 9:07 10:07 10:07 11:08 11:08 12:07 12:07 13:08 13:08  14:15 14:15 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15 16:15 16:45 17:16 17:16 17:46   20:07 20:07   9:05 9:05  11:05 11:05  13:05 13:05  15:05 15:05  17:05 17:05  19:07 19:07
5:18 5:18 5:48 6:18 6:18 6:48 7:18 7:18 7:48   9:10 9:10 10:10 10:10 11:11 11:11 12:10 12:10 13:11 13:11  14:18 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48 17:18 17:18 17:48   20:09 20:09   9:07 9:07  11:07 11:07  13:07 13:07  15:07 15:07  17:07 17:07  19:09 19:09
5:20 5:20 5:50 6:20 6:20 6:50 7:20 7:20 7:50   9:12 9:12 10:12 10:12 11:13 11:13 12:12 12:12 13:13 13:13  14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50   20:11 20:11   9:09 9:09  11:09 11:09  13:09 13:09  15:09 15:09  17:09 17:09  19:11 19:11
5:22 5:22 5:52 6:22 6:22 6:52 7:22 7:22 7:52   9:14 9:14 10:14 10:14 11:15 11:15 12:14 12:14 13:15 13:15  14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52   20:12 20:12   9:11 9:11  11:11 11:11  13:11 13:11  15:11 15:11  17:11 17:11  19:12 19:12
K K K K K K K K K 8:24 8:24 K K K K K K K K K K 13:34 K K K K K K K K K K K K 18:23 19:13 K K 7:14 8:14 K K 10:13 K K 12:13 K K 14:13 K K 16:13 K K 18:14 K K

5:26 5:26 5:56 6:26 6:26 6:56 7:26 7:26 7:56 8:26 8:26 9:18 9:18 10:18 10:18 11:19 11:19 12:18 12:18 13:19 13:19 13:36 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:26 16:56 17:26 17:26 17:56 18:25 19:15 20:15 20:15 7:15 8:15 9:15 9:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 19:15
                                                    17:20 17:20    

5:26 5:26                                       9:15 9:15  11:15 11:15  13:15 13:15  15:15 15:15  17:15 17:15  19:15 19:15
 5:34   6:34   7:34   8:34  9:34  10:34  11:34  12:34  13:34   14:34   15:34   16:34   17:34     20:34    9:34   11:34   13:34   15:34   17:34   19:34

5:28 5:28 5:58 6:29 6:29 6:59 7:29 7:29 7:59 8:29 8:29 9:21 9:21 10:21 10:21 11:22 11:22 12:21 12:21 13:22 13:22 13:39 14:29 14:29 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:28 17:28 17:58 18:27 19:17 20:17 20:17 7:17 8:17 9:17 9:17 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 19:17
5:30 5:30 6:00 6:31 6:31 7:01 7:31 7:31 8:01 8:31 8:31 9:23 9:23 10:23 10:23 11:24 11:24 12:23 12:23 13:24 13:24 13:41 14:31 14:31 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 16:31 17:01 17:30 17:30 18:00 18:29 19:19 20:19 20:19 7:19 8:19 9:19 9:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 19:19
5:32 5:32 6:02 6:33 6:33 7:03 7:33 7:33 8:03 8:33 8:33 9:25 9:25 10:25 10:25 11:26 11:26 12:25 12:25 13:26 13:26 13:43 14:33 14:33 15:03 15:33 15:33 16:03 16:33 16:33 17:03 17:32 17:32 18:02 18:31 19:21 20:21 20:21 7:21 8:21 9:21 9:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 19:21
5:33 5:33 6:03 6:34 6:34 7:04 7:34 7:34 8:04 8:34 8:34 9:26 9:26 10:26 10:26 11:27 11:27 12:26 12:26 13:27 13:27 13:44 14:34 14:34 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 16:34 17:04 17:33 17:33 18:03 18:32 19:22 20:22 20:22 7:22 8:22 9:22 9:22 10:22 11:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 19:22 19:22
5:34 5:34 6:04 6:35 6:35 7:05 7:35 7:35 8:05 8:35 8:35 9:27 9:27 10:27 10:27 11:28 11:28 12:27 12:27 13:28 13:28 13:45 14:35 14:35 15:05 15:35 15:35 16:05 16:35 16:35 17:05 17:34 17:34 18:04 18:33 19:23 20:23 20:23 7:23 8:23 9:23 9:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 19:23 19:23
5:35 5:35 6:05 6:36 6:36 7:06 7:36 7:36 8:06 8:36 8:36 9:28 9:28 10:28 10:28 11:29 11:29 12:28 12:28 13:29 13:29 13:46 14:36 14:36 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 16:36 17:06 17:35 17:35 18:05 18:34 19:24 20:24 20:24 7:24 8:24 9:24 9:24 10:24 11:24 11:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24 19:24
5:36 5:36 6:06 6:37 6:37 7:07 7:37 7:37 8:07 8:37 8:37 9:29 9:29 10:29 10:29 11:30 11:30 12:29 12:29 13:30 13:30 13:47 14:37 14:37 15:07 15:37 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:36 17:36 18:06 18:35 19:25 20:25 20:25 7:25 8:25 9:25 9:25 10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:25
5:37 5:37 6:07 6:38 6:38 7:08 7:38 7:38 8:08 8:38 8:38 9:30 9:30 10:30 10:30 11:31 11:31 12:30 12:30 13:31 13:31 13:48 14:38 14:38 15:08 15:38 15:38 16:08 16:38 16:38 17:08 17:37 17:37 18:07 18:36 19:26 20:26 20:26 7:26 8:26 9:26 9:26 10:26 11:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 19:26
5:38 5:38 6:08 6:39 6:39 7:09 7:39 7:39 8:09 8:39 8:39 9:31 9:31 10:31 10:31 11:32 11:32 12:31 12:31 13:32 13:32 13:49 14:39 14:39 15:09 15:39 15:39 16:09 16:39 16:39 17:09 17:38 17:38 18:08 18:37 19:27 20:27 20:27 7:27 8:27 9:27 9:27 10:27 11:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27 19:27 19:27
5:39 5:39 6:09 6:40 6:40 7:10 7:40 7:40 8:10 8:40 8:40 9:32 9:32 10:32 10:32 11:33 11:33 12:32 12:32 13:33 13:33 13:50 14:40 14:40 15:10 15:40 15:40 16:10 16:40 16:40 17:10 17:39 17:39 18:09 18:38 19:28 20:28 20:28 7:28 8:28 9:28 9:28 10:28 11:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 19:28 19:28
5:40 5:40 6:10 6:41 6:41 7:11 7:41 7:41 8:11 8:41 8:41 9:33 9:33 10:33 10:33 11:34 11:34 12:33 12:33 13:34 13:34 13:51 14:41 14:41 15:11 15:41 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:40 17:40 18:10 18:39 19:29 20:29 20:29 7:29 8:29 9:29 9:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 19:29
5:41 5:41 6:11 6:42 6:42 7:12 7:42 7:42 8:12 8:42 8:42 9:34 9:34 10:34 10:34 11:35 11:35 12:34 12:34 13:35 13:35 13:52 14:42 14:42 15:12 15:42 15:42 16:12 16:42 16:42 17:12 17:41 17:41 18:11 18:40 19:30 20:30 20:30 7:30 8:30 9:30 9:30 10:30 11:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 19:30
5:42 5:42 6:12 6:43 6:43 7:13 7:43 7:43 8:13 8:43 8:43 9:35 9:35 10:35 10:35 11:36 11:36 12:35 12:35 13:36 13:36 13:53 14:43 14:43 15:13 15:43 15:43 16:13 16:43 16:43 17:13 17:42 17:42 18:12 18:41 19:31 20:31 20:31 7:31 8:31 9:31 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31
5:43 5:43 6:13 6:44 6:44 7:14 7:44 7:44 8:14 8:44 8:44 9:36 9:36 10:36 10:36 11:37 11:37 12:36 12:36 13:37 13:37 13:54 14:44 14:44 15:14 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:43 17:43 18:13 18:42 19:32 20:32 20:32 7:32 8:32 9:32 9:32 10:32 11:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 19:32
5:44 5:44 6:14 6:45 6:45 7:15 7:45 7:45 8:15 8:45 8:45 9:37 9:37 10:37 10:37 11:38 11:38 12:37 12:37 13:38 13:38 13:55 14:45 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 17:44 17:44 18:14 18:43 19:33 20:33 20:33 7:33 8:33 9:33 9:33 10:33 11:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 19:33
5:45 5:45 6:15 6:46 6:46 7:16 7:46 7:46 8:16 8:46 8:46 9:38 9:38 10:38 10:38 11:39 11:39 12:38 12:38 13:39 13:39 13:56 14:46 14:46 15:16 15:46 15:46 16:16 16:46 16:46 17:16 17:45 17:45 18:15 18:44 19:34 20:34 20:34 7:34 8:34 9:34 9:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34
5:46 5:46 6:16 6:47 6:47 7:17 7:47 7:47 8:17 8:47 8:47 9:39 9:39 10:39 10:39 11:40 11:40 12:39 12:39 13:40 13:40 13:57 14:47 14:47 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17 17:46 17:46 18:16 18:45 19:35 20:35 20:35 7:35 8:35 9:35 9:35 10:35 11:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 19:35

                                                 15:37 15:37    18:37   
                                                 15:38 15:38    18:38   

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 8,000 17,000 8,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 19,300 8,000 17,000 10,300 17,000 534,600
17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 8,000 17,000 8,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 19,300 8,000 17,000 10,300 17,000 534,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 491
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

491 Duchcov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 484  Krupka
± 485  Krupka
± U1  Děčín

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,hřbitov

421 Dubí,Rudolfova huť
421 Dubí,čerpací stanice

421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna

SOBOTA + NEDĚLE

K

421 Dubí,kostel
421 Dubí,lázně
421 Dubí,hotel Sport

421 Dubí,Ruská
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola

421 Dubí,Pozorka,pošta

ce

421 Dubí,žel.st.
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582492: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 149 151 151 153 153 201 201 203 203 205 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 229 231 231 233 233 235 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                            15:43   18:45 18:45       
                                            15:44   18:46 18:46       

4:51 5:21 5:51 6:19 6:49 7:19 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:21 17:46 18:46 19:08 19:47 19:47 21:03 21:03   4:53 4:53 5:48 5:48 6:48 6:48 7:48 8:47 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:48 18:48 19:48 19:48 21:03 21:03   
4:52 5:22 5:52 6:20 6:50 7:20 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:22 17:47 18:47 19:09 19:48 19:48 21:04 21:04   4:54 4:54 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 8:48 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:49 18:49 19:49 19:49 21:04 21:04   
4:53 5:23 5:53 6:21 6:51 7:21 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:23 17:48 18:48 19:10 19:49 19:49 21:05 21:05   4:55 4:55 5:50 5:50 6:50 6:50 7:50 8:49 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:50 18:50 19:50 19:50 21:05 21:05   
4:54 5:24 5:54 6:23 6:53 7:23 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 17:49 18:49 19:11 19:50 19:50 21:06 21:06   4:56 4:56 5:51 5:51 6:51 6:51 7:51 8:50 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:51 18:51 19:51 19:51 21:06 21:06   
4:55 5:25 5:55 6:24 6:54 7:24 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:50 18:50 19:12 19:51 19:51 21:07 21:07   4:57 4:57 5:52 5:52 6:52 6:52 7:52 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:52 18:52 19:52 19:52 21:07 21:07   
4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:51 18:51 19:13 19:52 19:52 21:08 21:08   4:58 4:58 5:53 5:53 6:53 6:53 7:53 8:52 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:53 18:53 19:53 19:53 21:08 21:08   
4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:52 18:52 19:14 19:53 19:53 21:09 21:09   4:59 4:59 5:54 5:54 6:54 6:54 7:54 8:53 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:53 18:54 18:54 19:54 19:54 21:09 21:09   
4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:53 18:53 19:15 19:54 19:54 21:10 21:10   5:00 5:00 5:55 5:55 6:55 6:55 7:55 8:54 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:54 18:55 18:55 19:55 19:55 21:10 21:10   
4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:54 18:54 19:16 19:55 19:55 21:11 21:11   5:01 5:01 5:56 5:56 6:56 6:56 7:56 8:55 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:55 18:56 18:56 19:56 19:56 21:11 21:11   
5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:55 18:55 19:17 19:56 19:56 21:12 21:12   5:02 5:02 5:57 5:57 6:57 6:57 7:57 8:56 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:56 18:57 18:57 19:57 19:57 21:12 21:12   
5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:57 18:57 19:19 19:58 19:58 21:13 21:13   5:03 5:03 5:58 5:58 6:58 6:58 7:58 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 21:13 21:13   
5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:58 18:58 19:20 19:59 19:59 21:14 21:14   5:04 5:04 5:59 5:59 6:59 6:59 7:59 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 21:14 21:14   
5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 17:59 18:59 19:21 20:00 20:00 21:15 21:15   5:05 5:05 6:00 6:00 7:00 7:00 8:00 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:15 21:15   
5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:01 19:01 19:23 20:02 20:02 21:17 21:17   5:07 5:07 6:02 6:02 7:02 7:02 8:02 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:17 21:17   
5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:02 19:02 19:24 20:03 20:03 21:18 21:18   5:08 5:08 6:03 6:03 7:03 7:03 8:03 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:18 21:18   
5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:03 19:03 19:25 20:04 20:04 21:19 21:19   5:09 5:09 6:04 6:04 7:04 7:04 8:04 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:19 21:19   
5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:05 19:05 19:27 20:06 20:06 21:21 21:21   5:11 5:11 6:06 6:06 7:06 7:06 8:06 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:21 21:21   
5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07 19:07 19:29 20:08 20:08 21:23 21:23   5:13 5:13 6:08 6:08 7:08 7:08 8:08 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:23 21:23   
5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:10 19:10 19:32 20:10 20:10 21:25 21:25 22:45 22:45 5:15 5:15 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:25 21:25 22:45 22:45
5:15                      19:10  20:10 20:10 21:25 21:25   5:15 5:15 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:25 21:25   
5:20 5:58     8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20          18:20 19:20  20:20 20:20 21:40 21:40   5:20 5:20 6:20 6:20 7:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20     

K K K K K 7:49 K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:19 5:49 6:19 6:49 7:19  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:14 19:14  20:13 20:13 21:28 21:28 22:48 22:48 5:18 5:18 6:13 6:13 7:13 7:13 8:13 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:28 21:28 22:48 22:48
5:21 5:51 6:21 6:51 7:21  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:16 19:16  20:14 20:14 21:29 21:29 22:49 22:49 5:19 5:19 6:14 6:14 7:14 7:14 8:14 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:29 21:29 22:49 22:49
5:23 5:53 6:24 6:54 7:24  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:23 17:53 18:18 19:18  20:16 20:16 21:31 21:31 22:51 22:51 5:21 5:21 6:16 6:16 7:16 7:16 8:16 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:31 21:31 22:51 22:51
5:25 5:55 6:26 6:56 7:26  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:25 17:55 18:20 19:20  20:18 20:18 21:33 21:33 22:53 22:53 5:23 5:23 6:18 6:18 7:18 7:18 8:18 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:33 21:33 22:53 22:53
5:27 5:57 6:28 6:58 7:28  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:27 17:57 18:22 19:22  20:20 20:20 21:35 21:35 22:55 22:55 5:25 5:25 6:20 6:20 7:20 7:20 8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:35 21:35 22:55 22:55
5:30 6:00 6:31 7:01 7:31  8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:30 18:00 18:25 19:25  20:23 20:23 21:38 21:38 22:58 22:58 5:28 5:28 6:23 6:23 7:23 7:23 8:23 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:38 21:38 22:58 22:58
5:31 6:01 6:32 7:02 7:32  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:31 18:01 18:26 19:26  20:24 20:24 21:39 21:39 22:59 22:59 5:29 5:29 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:39 21:39 22:59 22:59
5:32 6:02 6:33 7:03 7:33  8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02 18:27 19:27  20:25 20:25 21:40 21:40 23:00 23:00 5:30 5:30 6:25 6:25 7:25 7:25 8:25 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:40 21:40 23:00 23:00
J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:04 6:35 7:05 7:35  8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:34 18:04 18:29 19:29  20:26 20:26 21:41 21:41 23:01 23:01 5:31 5:31 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:41 21:41 23:01 23:01
5:35 6:05 6:36 7:06 7:36  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35 18:05 18:30 19:30  20:27 20:27 21:42 21:42 23:02 23:02 5:32 5:32 6:27 6:27 7:27 7:27 8:27 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:42 21:42 23:02 23:02
5:36 6:06 6:37 7:07 7:37  8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:36 18:06 18:31 19:31  20:28 20:28 21:43 21:43 23:03 23:03 5:33 5:33 6:28 6:28 7:28 7:28 8:28 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:43 21:43 23:03 23:03

       9:31  11:31               20:30 20:30 21:45 21:45 23:05 23:05 5:35 5:35 6:30 6:30 7:30 7:30           18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:45 21:45 23:05 23:05
       9:33  11:33               20:32 20:32 21:47 21:47 23:07 23:07 5:37 5:37 6:32 6:32 7:32 7:32           18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:47 21:47 23:07 23:07
       9:35  11:35               20:34 20:34 21:49 21:49 23:09 23:09 5:39 5:39 6:34 6:34 7:34 7:34           18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:49 21:49 23:09 23:09

17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 8,500 17,200 20,000 17,200 20,000 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 8,500 20,000 20,000 12,500 20,000 20,000 20,000 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 19,400 17,200 20,000 22,200 20,000 20,000 12,500 782,400
17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 8,500 17,200 20,000 17,200 20,000 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 8,500 20,000 20,000 12,500 20,000 20,000 20,000 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 19,400 17,200 20,000 22,200 20,000 20,000 12,500 782,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 492
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,žel.st.
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,lázně
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,papírny
421 Novosedlice,SEKO
421 Novosedlice,Bystřická
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 486  Osek
± U1  Prunéřov

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.

Košťany,škola

401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek

±

447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob

Délka spoje 1.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,Střelná,u kapličky
447 Košťany,Střelná,sídliště

447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447

db

H
X
6
+
ce
cf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582492: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 114 116 118 120 120 122 124 124 126 128 130 130 132 134 136 138 138 140 142 144 146 146 148 150 150 152 152 154 154 202 202 238 238 240 240 204 204 206 208 208 210 210 212 212 214 216 216 218 220 220 222 224 224 226 228 228 230 230 232 232 234 234 236 236
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48           10:18 10:18  12:18 12:18                  21:00 21:00 22:15 22:15 4:50 4:50 5:30 5:30   6:20 6:20 7:20 8:20 8:20                 19:20 19:20 20:17 20:17 21:00 21:00 22:15 22:15
4:50           10:20 10:20  12:20 12:20                  21:02 21:02 22:17 22:17 4:52 4:52 5:32 5:32   6:22 6:22 7:22 8:22 8:22                 19:22 19:22 20:19 20:19 21:02 21:02 22:17 22:17
4:52           10:22 10:22  12:22 12:22                  21:04 21:04 22:19 22:19 4:54 4:54 5:34 5:34   6:24 6:24 7:24 8:24 8:24                 19:24 19:24 20:21 20:21 21:04 21:04 22:19 22:19
4:54 5:20 5:49 6:17 6:17 6:47 7:16 8:24 8:24 8:39 9:24 10:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:17 16:48 17:20 17:50 18:24 18:24 19:24 20:23 20:23 21:06 21:06 22:21 22:21 4:56 4:56 5:36 5:36   6:26 6:26 7:26 8:26 8:26 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:26 18:26 19:26 19:26 20:23 20:23 21:06 21:06 22:21 22:21
4:55 5:21 5:50 6:18 6:18 6:48 7:17 8:25 8:25 8:40 9:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:48 14:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:18 16:49 17:21 17:51 18:25 18:25 19:25 20:24 20:24 21:07 21:07 22:22 22:22 4:57 4:57 5:37 5:37   6:27 6:27 7:27 8:27 8:27 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:27 18:27 19:27 19:27 20:24 20:24 21:07 21:07 22:22 22:22
4:56 5:22 5:51 6:19 6:19 6:49 7:18 8:26 8:26 8:41 9:26 10:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:19 16:50 17:22 17:52 18:26 18:26 19:26 20:25 20:25 21:08 21:08 22:23 22:23 4:58 4:58 5:38 5:38   6:28 6:28 7:28 8:28 8:28 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:28 18:28 19:28 19:28 20:25 20:25 21:08 21:08 22:23 22:23
J J J J J J 7:19 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:58 5:24 5:53 6:21 6:21 6:51 7:21 8:28 8:28 8:43 9:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:51 14:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:21 16:52 17:24 17:54 18:28 18:28 19:28 20:27 20:27 21:10 21:10 22:25 22:25 5:00 5:00 5:40 5:40   6:30 6:30 7:30 8:30 8:30 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:30 18:30 19:30 19:30 20:27 20:27 21:10 21:10 22:25 22:25
4:59 5:25 5:54 6:23 6:23 6:53 7:23 8:30 8:30 8:45 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:53 14:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:23 16:54 17:25 17:55 18:29 18:29 19:29 20:28 20:28 21:11 21:11 22:26 22:26 5:01 5:01 5:41 5:41   6:31 6:31 7:31 8:31 8:31 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:31 18:31 19:31 19:31 20:28 20:28 21:11 21:11 22:26 22:26
5:00 5:26 5:55 6:24 6:24 6:54 7:24 8:31 8:31 8:46 9:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:24 16:55 17:26 17:56 18:30 18:30 19:30 20:29 20:29 21:12 21:12 22:27 22:27 5:02 5:02 5:42 5:42   6:32 6:32 7:32 8:32 8:32 9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:32 18:32 19:32 19:32 20:29 20:29 21:12 21:12 22:27 22:27
5:03 5:29 5:58 6:28 6:28 6:58 7:28 8:35 8:35 8:50 9:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:58 14:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:28 16:59 17:29 17:59 18:33 18:33 19:33 20:32 20:32 21:15 21:15 22:30 22:30 5:05 5:05 5:45 5:45   6:35 6:35 7:35 8:35 8:35 9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:35 18:35 19:35 19:35 20:32 20:32 21:15 21:15 22:30 22:30
5:05 5:31 6:00 6:30 6:30 7:00 7:30 8:37 8:37 8:52 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:00 14:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:30 17:01 17:31 18:01 18:35 18:35 19:35 20:34 20:34 21:17 21:17 22:32 22:32 5:07 5:07 5:47 5:47   6:37 6:37 7:37 8:37 8:37 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:37 18:37 19:37 19:37 20:34 20:34 21:17 21:17 22:32 22:32
5:07 5:33 6:03 6:33 6:33 7:03 7:33 8:40 8:40 8:55 9:40 10:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:03 14:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:37 18:37 19:37 20:36 20:36 21:19 21:19 22:34 22:34 5:09 5:09 5:49 5:49   6:39 6:39 7:39 8:39 8:39 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:39 18:39 19:39 19:39 20:36 20:36 21:19 21:19 22:34 22:34
5:09 5:35 6:05 6:35 6:35 7:05 7:35 8:42 8:42 8:57 9:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42 14:05 14:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:39 18:39 19:39 20:38 20:38 21:21 21:21 22:36 22:36 5:11 5:11 5:51 5:51   6:41 6:41 7:41 8:41 8:41 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 18:41 18:41 19:41 19:41 20:38 20:38 21:21 21:21 22:36 22:36
5:11 5:37 6:07 6:37 6:37 7:07 7:37 8:44 8:44 8:59 9:44 10:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:44 14:07 14:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:41 18:41 19:41 20:39 20:39 21:22 21:22 22:37 22:37 5:12 5:12 5:52 5:52   6:42 6:42 7:42 8:42 8:42 9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:42 18:42 19:42 19:42 20:39 20:39 21:22 21:22 22:37 22:37
5:15 5:41 6:11 6:41 6:41 7:11 7:41 8:48 8:48 9:03 9:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:11 14:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:45 18:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25 22:40 22:40 5:15 5:15 5:55 5:55 6:25 6:25 6:45 6:45 7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25 22:40 22:40

                                 21:30 21:30                                  21:30 21:30   

5:15                            18:45 18:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25 22:45 22:45 5:15 5:15     6:45 6:45 7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:42 20:42 21:25 21:25 22:45 22:45

   7:00 7:00   9:00 9:00   11:00 11:00  13:00 13:00   15:00 15:00    17:00 17:00    19:00 19:00  21:00 21:00           7:00 7:00  9:00 9:00   11:00 11:00  13:00 13:00  15:00 15:00  17:00 17:00  19:00 19:00   21:00 21:00     

 5:59  6:59 6:59    8:59    10:59   12:59   14:59 14:59    16:59 16:59    18:59 18:59  20:59 20:59           6:59 6:59  8:59 8:59   10:59 10:59  12:59 12:59  14:59 14:59  16:59 16:59  18:59 18:59   20:59 20:59     

5:17 5:43 6:14 6:44 6:44 7:14 7:44 8:51 8:51  9:51 10:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 16:44 17:13 17:43  18:47 18:47 19:47 20:44 20:44 21:27 21:27   5:17 5:17   6:27 6:27 6:47 6:47 7:47 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:44 20:44 21:27 21:27   
5:19 5:45 6:16 6:46 6:46 7:16 7:46 8:53 8:53  9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:16 14:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 16:46 17:15 17:45  18:49 18:49 19:49 20:46 20:46 21:29 21:29   5:19 5:19   6:29 6:29 6:49 6:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:46 20:46 21:29 21:29   
5:21 5:47 6:18 6:48 6:48 7:18 7:48 8:55 8:55  9:55 10:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:18 14:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 16:48 17:17 17:47  18:51 18:51 19:51 20:48 20:48 21:31 21:31   5:21 5:21   6:31 6:31 6:51 6:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:48 20:48 21:31 21:31   
5:22 5:48 6:19 6:49 6:49 7:19 7:49 8:56 8:56  9:56 10:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:19 14:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 16:49 17:18 17:48  18:52 18:52 19:52 20:49 20:49 21:32 21:32   5:22 5:22   6:32 6:32 6:52 6:52 7:52 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:49 20:49 21:32 21:32   
5:23 5:49 6:20 6:50 6:50 7:20 7:50 8:57 8:57  9:57 10:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:20 14:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 16:50 17:19 17:49  18:53 18:53 19:53 20:50 20:50 21:33 21:33   5:23 5:23   6:33 6:33 6:53 6:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:50 20:50 21:33 21:33   
5:25 5:51 6:22 6:52 6:52 7:22 7:52 8:59 8:59  9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:22 14:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 16:52 17:21 17:51  18:55 18:55 19:55 20:51 20:51 21:34 21:34   5:24 5:24   6:34 6:34 6:54 6:54 7:54 8:54 8:54 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:54 18:54 19:54 19:54 20:51 20:51 21:34 21:34   
5:26 5:52 6:23 6:53 6:53 7:23 7:53 9:00 9:00  10:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:23 14:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 16:53 17:22 17:52  18:56 18:56 19:56 20:52 20:52 21:35 21:35   5:25 5:25   6:35 6:35 6:55 6:55 7:55 8:55 8:55 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:55 18:55 19:55 19:55 20:52 20:52 21:35 21:35   
5:27 5:53 6:24 6:54 6:54 7:24 7:54 9:01 9:01  10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:24 14:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 16:54 17:23 17:53  18:57 18:57 19:57 20:53 20:53 21:36 21:36   5:26 5:26   6:36 6:36 6:56 6:56 7:56 8:56 8:56 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:56 18:56 19:56 19:56 20:53 20:53 21:36 21:36   
5:28 5:54 6:25 6:55 6:55 7:25 7:55 9:02 9:02  10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:25 14:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 17:24 17:54  18:58 18:58 19:58 20:54 20:54 21:37 21:37   5:27 5:27   6:37 6:37 6:57 6:57 7:57 8:57 8:57 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:57 18:57 19:57 19:57 20:54 20:54 21:37 21:37   
5:29 5:55 6:26 6:56 6:56 7:26 7:56 9:03 9:03  10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 16:56 17:25 17:55  18:59 18:59 19:59 20:55 20:55 21:38 21:38   5:28 5:28   6:38 6:38 6:58 6:58 7:58 8:58 8:58 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:58 18:58 19:58 19:58 20:55 20:55 21:38 21:38   
5:30 5:56 6:27 6:57 6:57 7:27 7:57 9:04 9:04  10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:27 14:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 16:57 17:26 17:56  19:00 19:00 20:00 20:56 20:56 21:39 21:39   5:29 5:29   6:39 6:39 6:59 6:59 7:59 8:59 8:59 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:59 18:59 19:59 19:59 20:56 20:56 21:39 21:39   
5:31 5:57 6:28 6:58 6:58 7:28 7:58 9:05 9:05  10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:28 14:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 16:58 17:27 17:57  19:01 19:01 20:01 20:57 20:57 21:40 21:40   5:30 5:30   6:40 6:40 7:00 7:00 8:00 9:00 9:00 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 19:00 19:00 20:00 20:00 20:57 20:57 21:40 21:40   
5:32 5:58 6:29 6:59 6:59 7:29 7:59 9:06 9:06  10:06 11:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:29 14:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 16:59 17:28 17:58  19:02 19:02 20:02 20:58 20:58 21:41 21:41   5:31 5:31   6:41 6:41 7:01 7:01 8:01 9:01 9:01 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:01 19:01 20:01 20:01 20:58 20:58 21:41 21:41   
5:33 5:59 6:30 7:00 7:00 7:30 8:00 9:07 9:07  10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:00 17:29 17:59  19:03 19:03 20:03 20:59 20:59 21:42 21:42   5:32 5:32   6:42 6:42 7:02 7:02 8:02 9:02 9:02 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:02 19:02 20:02 20:02 20:59 20:59 21:42 21:42   
5:34 6:00 6:31 7:01 7:01 7:31 8:01 9:08 9:08  10:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:31 15:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:01 17:30 18:00  19:04 19:04 20:04 21:00 21:00 21:43 21:43   5:33 5:33   6:43 6:43 7:03 7:03 8:03 9:03 9:03 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:03 19:03 20:03 20:03 21:00 21:00 21:43 21:43   
5:35 6:01 6:32 7:02 7:02 7:32 8:02 9:09 9:09  10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:32 15:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:02 17:31 18:01  19:05 19:05 20:05 21:01 21:01 21:44 21:44   5:34 5:34   6:44 6:44 7:04 7:04 8:04 9:04 9:04 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:04 19:04 20:04 20:04 21:01 21:01 21:44 21:44   
5:36 6:02 6:33 7:03 7:03 7:33 8:03 9:10 9:10  10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:33 15:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:03 17:32 18:02  19:06 19:06 20:06 21:02 21:02 21:45 21:45   5:35 5:35   6:45 6:45 7:05 7:05 8:05 9:05 9:05 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:05 19:05 20:05 20:05 21:02 21:02 21:45 21:45   
5:37 6:03 6:34 7:04 7:04 7:34 8:04 9:11 9:11  10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:34 15:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:04 17:33 18:03  19:07 19:07 20:07 21:03 21:03 21:46 21:46   5:36 5:36   6:46 6:46 7:06 7:06 8:06 9:06 9:06 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:06 19:06 20:06 20:06 21:03 21:03 21:46 21:46   

                                           7:08 7:08    10:09 10:09                       
                                           7:09 7:09    10:10 10:10                       
                                           7:36 7:36    hh10:22 10:21                       

20,000 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 9,600 17,400 20,000 17,400 20,000 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 9,600 17,400 17,400 17,400 20,000 12,200 20,000 12,200 7,800 22,300 20,000 20,000 19,700 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 20,000 20,000 20,000 12,200 810,200
20,000 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 9,600 17,400 20,000 17,400 20,000 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 9,600 17,400 17,400 17,400 20,000 12,200 20,000 12,200 7,800 22,300 20,000 20,000 19,700 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 20,000 20,000 20,000 12,200 810,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 492
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.12. do 30.11.

492 Hrob-Košťany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

447 Košťany,Střelná,sídliště
447 Košťany,Střelná,u kapličky
447 Košťany,Střelná,Zátiší

441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná

447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště

447 Košťany,škola
447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd

401 Teplice,Hlavní nádraží
± 484  Krupka

± 486  Krupka

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní

401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa

± R15  Cheb

± R15  Praha

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

421 Dubí,Bystřice,papírny
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Bystřická
421 Novosedlice,SEKO

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola

421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,žel.st.
± T8  Moldava

Délka spoje 1.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

421 Dubí,kostel
421 Dubí,lázně
421 Dubí,hotel Sport

+
ce
cf
db
hh

J
K
±
H
X
6



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Podbořansko 
 



742
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119
X

; U13 od Most 5:15

; R25 od Plzeň  
901 Žatec,žel.st. odj. 5:35

; R25 od Most  

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:38
901 Žatec,Sv.Čecha 5:40

901 Žatec,u plynárny 5:36
901 Žatec,aut.nádr.        příj. 5:37

922 Holedeč,Veletice K
922 Holedeč,Stránky,rozc. K

901 Žatec,teplárna Perč 5:44
922 Holedeč,Holedeček K

921 Měcholupy,Milošice K
921 Měcholupy,škola 5:51

922 Holedeč,Holedeček 5:46
922 Holedeč 5:48

103
X

A
6:15

 

923 Deštnice K

922 Deštnice,rozc.Sádek 5:59
923 Deštnice,rozc.1.0 6:01

921 Měcholupy,Želeč K
921 Měcholupy,žel.přejezd

6:48

 
6:35
6:36
6:37
6:38
6:40

924 Měcholupy,Velká Černoc příj. 6:05
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. 6:03

5:57

921 Měcholupy 5:53
921 Měcholupy,Želeč,rozc.

8:06
8:07
8:08

7:00
7:02
K

7:04
7:06

105
X

 

6:51
K

6:54
6:56
K

6:58

6:44
K

K

K

6:46

9:50

hb9:58

8:33
8:35
8:37
K

8:39
8:41

8:18
K

8:21
8:23
J

8:28

8:10
8:14
K

K

K

8:16

7:50

7:58

8:05

109
X

 

hb11:50

10:21
10:23

J

K

K

K

10:16
10:18

K

10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:14

X

 

12:18

11:58

12:05
12:06
12:07
12:08
12:10

10:37
10:40

10:28
10:33
10:35

14:06
14:07
14:08

12:29
12:31

K

12:33
12:35

111
X

 

K

12:21
12:23
12:25

K

12:27

12:14
K

K

K

12:16

 
 

14:33
14:35
14:37
14:40
14:44
14:46

14:24
K

14:27
14:29
14:31

K

14:10
14:14
14:16
14:19
14:20
14:22

13:50

13:58

14:05

115
X

 

15:50

15:07
15:09

J

14:56
14:59
15:00
15:02
15:04

K

14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:54

X

14:15

16:18

15:58

16:05
16:06
16:07
16:08
16:10

15:23
15:26

15:14
15:19
15:21

 
 

17:08

16:29
16:31

K

16:33
16:35

117
X

 

K

16:21
16:23
16:25

K

16:27

16:14
K

K

K

16:16

X

18:15

 
 

17:27
17:29
17:31

17:18
K

17:21
17:23
17:25

K

17:10
17:14

K

K

K

17:16

 
 
 

K

K

K

18:56
18:58

K

18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:54

19:17
19:20
19:24
19:26

Poznámky
; přípojné spoje na linku 742

19:01
19:03

J

19:08
19:13
19:15

K

17:33
17:35

 
 

10:44
10:46

5:55

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

hb jede od 1.5. do 12.9.
A pokračuje jako linka 764 do zastávky Podbořany,aut.nádr.

Linka č. 562742  Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



742
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 114

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. 4:55
923 Deštnice K

X

924 Měcholupy,Velká Černoc odj. 4:53

921 Měcholupy,žel.přejezd 5:01
921 Měcholupy,Želeč K

923 Deštnice,rozc.1.0 4:57
922 Deštnice,rozc.Sádek 4:59

921 Měcholupy        odj. 5:05
921 Měcholupy,škola 5:07

921 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:03
921 Měcholupy        příj. 5:05

922 Holedeč,Holedeček 5:12
922 Holedeč,Stránky,rozc. K

921 Měcholupy,Milošice K
922 Holedeč 5:10

922 Holedeč,Holedeček        odj. K
901 Žatec,teplárna Perč 5:14

922 Holedeč,Veletice K
922 Holedeč,Holedeček        příj. K

5:21
901 Žatec,žel.st. příj. 5:22

901 Žatec,Sv.Čecha 5:18
901 Žatec,aut.nádr. 5:20

5:55
6:00
J

6:05

± R25  Plzeň  

104
X

5:42
5:44
5:48

± U13  Most 5:38

± R25  Most  

901 Žatec,u plynárny 6:21
6:22
6:38

 
 

106
X

6:54
6:56

K

K

K

6:14
6:18
6:20

6:05
6:07
K

6:10
6:12
K

5:51
5:53

7:17
7:20
7:22
K

7:25
7:27

7:00
7:03
7:05
7:07
7:12
J

7:45
7:46
7:47

 
8:01

7:53

7:29
7:31
7:35
7:37
7:39
7:43

K

K

9:18
9:20
9:25
J

9:30
9:30

X

9:07
9:09
9:13
9:16

11:26
K

11:28
11:30

9:47
 

hb10:01

9:53

110
X

11:18
11:20

K

K

K

9:39
9:43
9:45
9:46

9:32
K

9:35
9:37

11:46
11:47

 
12:01

hb11:53

112
X

13:09
13:11

K

K

K

11:39
11:43
11:45

11:30
11:32

K

11:35
11:37

K

11:22
11:24

13:21
13:21

K

13:24
13:27
13:29

K

13:13
13:15
13:17

K

13:19

13:45
13:46
13:47

 
14:01

13:53

13:31
13:33
13:37
13:37
13:39
13:43

K

K

14:54
14:56

K

14:58
15:00
15:00

X

14:48
14:50

K

14:52

J

K

J

15:33

15:17
15:38

 
 

116
X

 
 

15:26

K

K

15:09
15:13
15:15
15:16

15:02
K

15:05
15:07

15:49
15:50

 
16:01

 

118
X

17:12
17:14

K

K

K

15:42
15:46
15:48

15:33
15:35

K

15:38
15:40

K

J

J

17:30
17:30
17:32

K

17:35
17:37

K

17:16
17:18
17:20
17:25

J

17:45
17:46
17:47

 
18:01

17:53

K

K

K

K

17:39
17:43

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
hb jede od 1.5. do 12.9.

Linka č. 562742  Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Poznámky
± spoje navazující na linku 742
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



743
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Libořice-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113

901 Žatec,Kovářská 5:52
901 Žatec,sokolovna K

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 5:50

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 6:00
901 Žatec,Milčeves 6:02

901 Žatec,Červený hrádek 5:54
901 Žatec,Radíčeves 5:59

921 Měcholupy K
934 Libořice,Železná K

934 Libořice K
934 Libořice,Železná K

937 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:09
937 Blšany,Siřem 6:11

934 Libořice 6:04
937 Blšany,Liběšovice 6:07

937 Blšany,nám. K
936 Očihov K

935 Blšany,Soběchleby,rozc. K
937 Blšany,Stachov K

6:20
931 Podbořany,nám. 6:22

931 Podbořany,nem. K
932 Podbořany,Letov 6:17

 
 
 
 

± 578  Chomutov  

103
Xfe

 
 
 

931 Podbořany,Nádražní 6:23
931 Podbořany,aut.nádr. příj. 6:24

931 Podbořany,Letovská 7:43
7:45
7:46
7:47
8:05

105
X

11:05
11:07

K

K

K

K

K

7:40

 
 

7:27
7:30
7:32
7:34

 
 

K

K

K

11:19
11:22
11:24

K

11:09
11:14
11:15
11:17

K

11:41
11:44
11:46
11:47
11:48
12:04

11:26
11:30
11:33
11:36

K

K

13:26
13:30

13:14
13:15
13:17

K

K

K

Xee

13:05
13:07

K

13:09

13:15
13:17
13:19
13:21

13:48
13:49
13:50

 

109
Xfe

13:05
13:07

K

13:33
13:36
13:40
13:46

K

K

K

13:19
13:22
13:24

K

13:56
13:57
13:58
14:04

111
Xee

15:05
15:07

13:38
13:41
13:44
13:48
13:54

K

13:23
13:25
13:27
13:30
13:32
13:34

13:09
13:14

K

K

K

15:19
15:22
15:24

K

15:09
15:14
15:15
15:17

K

K

K

15:48
15:49
15:50

 

15:26
15:30
15:33
15:36
15:40
15:46

15:34
15:38

15:14
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23

Xfe

15:05
15:07

K

15:09

17:15
17:17

K

K

15:56
15:57
15:58
16:05

115
X

17:05
17:07

K

15:41
15:44
15:48
15:54

K

K

15:25
15:27
15:30
15:32

K

17:48
17:49
17:50
18:05

117
X

19:00
19:02

17:30
17:33
17:36
17:40
17:46

K

K

K

17:19
17:22
17:24
17:26

17:09
17:14

K

K

K

19:14
 
 

K

19:04
19:09
19:10
19:12

K

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:20
9:22
K

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

9:10
9:12

153
6+

13:10
13:12

K

13:14
13:19
13:20
13:22

K

K

9:53

9:31
9:35
9:38
9:41
9:45
9:51

K

K

K

9:24
9:27
9:29

K

9:14
9:19

13:29
13:31
13:35
13:38
13:41
13:45

K

K

K

K

13:24
13:27

155
6+

17:10
17:12

K

17:14
17:19
17:20

17:27
17:29
17:31
17:35
17:38
17:41

17:22
K

K

K

K

17:24

17:55
18:07

Poznámky
± spoje navazující na linku 743
K spoj jede po jiné trase

17:45
17:51

K

K

17:53
17:54

14:07

13:51
K

K

13:53
13:54
13:55

9:54
9:55

10:07

 

Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ee jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 000000  Žatec-Libořice-Podbořany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



743
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Podbořany-Libořice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 114

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  
931 Podbořany,Nádražní  

X

; 578 od Chomutov  

932 Podbořany,Letov  
931 Podbořany,nem.  

931 Podbořany,nám.  
931 Podbořany,Letovská  

937 Blšany,Stachov  
935 Blšany,Soběchleby,rozc.  

936 Očihov  
937 Blšany,nám.  

937 Blšany,Liběšovice  
934 Libořice  

937 Blšany,Siřem  
937 Blšany,Liběšovice,Čárka  

934 Libořice,Železná  
934 Libořice 5:05

934 Libořice,Železná  
921 Měcholupy  

5:10
901 Žatec,Červený hrádek 5:15

901 Žatec,Milčeves 5:07
901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 5:09

K

6:33
6:39
6:43

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:19

104
Xfe

 
6:30
J

901 Žatec,sokolovna 5:17
901 Žatec,Kovářská K

901 Žatec,Radíčeves 7:16
7:21
7:23
K

7:25

106
Xee

 
6:40

7:03
7:05
7:07
7:09
7:12
7:14

6:46
6:49
6:53
6:55
6:57
7:01

J

K

6:53
6:56
6:59
7:03
7:05
7:07

J

J

K

K

6:43
6:49

7:14
7:15
7:20
7:22
K

7:24

K

K

K

K

7:10
7:12

7:26
 

J

J

K

K

K

K

Xfe

 
7:16
J

J

12:16
K

K

12:21

 
 
 
 

110
X

11:55

12:10
J

 
 
 
 
 
 

K

K

K

J

12:43
12:48
12:50

K

12:52

112
X

13:55

14:10

K

K

K

12:38
12:40
12:42

12:24
12:27
12:31
12:33
12:35

K

J

12:13

14:21
14:24
14:27
14:31
14:33
14:35

J

J

14:13
14:16

K

K

14:42
14:43
14:48
14:50

K

14:52

K

K

K

K

14:38
14:40

K

K

16:13
16:16

K

K

16:21
16:24

X

15:55

16:10
J

J

K

18:13
18:19
18:23

16:48
16:50

K

16:52

116
X

17:55

18:10
J

K

K

16:38
16:40
16:42
16:43

16:27
16:31
16:33
16:35

18:45
18:50
18:52

K

18:54

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

7:57

K

K

K

18:40
18:42
18:44

18:26
18:29
18:33
18:35
18:37

K

J

K

8:14
8:18
8:21
8:24
8:28
8:30

8:05
J

J

K

K

8:08

8:37
8:39
8:40
8:45
8:47
K

8:32
K

K

K

K

8:35

154
6+

11:57

12:05
J

J

K

K

K

K

K

K

12:08
12:14
12:18
12:21
12:24
12:28

K

16:08
16:14
16:18
16:21
16:24

K

12:49

156
6+

15:57

16:05
J

J

K

12:35
12:37
12:39
12:40
12:45
12:47

12:30
12:32

K

16:35
16:37
16:39
16:40
16:45

16:28
16:30
16:32

K

K

K

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

16:47
K

16:49
Poznámky

; přípojné spoje na linku 743

8:49

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

Linka č. 000000  Podbořany-Libořice-Žatec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ee jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

744
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Podbořany-Blatno

X

; U13 od Most  

901 Žatec,aut.nádr.        příj.  
; 732 od Chomutov  

901 Žatec,žel.st. odj.  
901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr.        odj.  
901 Žatec,Kovářská  

; 733 od Most  
; 739 od Louny  

901 Žatec,Radíčeves  
932 Podbořany,Sýrovice  

901 Žatec,sokolovna  
901 Žatec,Červený hrádek  

931 Podbořany,Žatecká        příj.  
± 578  Chomutov  

932 Podbořany,Pšov  
931 Podbořany,kafilerie  

931 Podbořany,Nádražní  
931 Podbořany,aut.nádr.        příj.  

931 Podbořany,Žatecká        odj.  
931 Podbořany,nám.  

; 578 od Chomutov  
931 Podbořany,aut.nádr.        odj. 5:00

± 745  Lubenec  
± 778  Podbořanský Rohozec  

931 Podbořany,ČSAD 5:04
941 Vroutek 5:09

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP 5:02

944 Kryry 5:17
944 Kryry,Železniční 5:18

941 Vroutek,Kryrská 5:11
944 Kryry,sklárna 5:15

945 Petrohrad,Bílenec K

945 Petrohrad 5:26

945 Petrohrad,Černčice,škola 5:23
945 Petrohrad,Černčice 5:24

103
X

 
 
 

± R25  Plzeň  

951 Blatno,žel.st.        příj. 5:37
± U57  Rakovník  

951 Blatno,Malměřice 5:34
951 Blatno

 
 
 
 
 
 

951 Blatno příj. 5:39

951 Blatno,žel.st.        odj. 5:37

K

945 Petrohrad,,ObÚ 5:28
952 Kryry,Stebno K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

5:34
5:39
5:41
5:45
5:47
5:48

 
 
 

5:30
J

5:32

 
 
 

6:09

105
X

 
 
 
 
 
 

6:04
K

6:07
6:22

 
6:07

5:53
5:54
K

5:56
5:58

107
X

 
 
 

6:31
6:33
6:38

6:20
6:22
6:23
6:28
6:29
K

6:05
J

6:07
6:09
6:14
6:16

 
 
 

 
7:25

 
7:30

7:33
7:35

 
 
 

 
 
 

 
 

5:55

 
 
 
 
 
 

 
 
 

7:53
8:08

7:53
7:54
7:55
7:56

K

7:37
7:42
7:47
7:49
7:52

K

8:04
8:09
8:11
8:15
8:17
8:18

 
 

7:50

8:00
J

8:02

K

9:37
9:42

8:39

109
X

 
 
 
 

9:25

9:26

8:34
K

8:37
 

8:45

8:37

8:23
8:24
K

8:26
8:28

111
X

 
 
 

10:26
10:28
10:33

10:15
10:17
10:18
10:23
10:24

K

10:00
J

10:02
10:04
10:09
10:11

9:54
9:55
9:56

 
11:25

11:26

 
11:33
11:35

10:56

10:45

10:42

10:39
K

10:42

 
 

9:55

9:47
9:49
9:52
9:53

10:08

9:53

 
9:33
9:35

11:53
12:07

11:53
11:54
11:55
11:56

K

11:37
11:42
11:47
11:49
11:52

12:33

12:04
12:09
12:11
12:15
12:17
12:18

fe12:00

 
11:55

12:00
J

12:02

K

13:37
13:42

12:44

115
X

 
 
 
 

13:25

13:26

12:39
K

12:42
 
 

12:42

12:23
12:24

K

12:26
12:28

117
X

 
 
 

14:26
14:28
14:33

14:15
14:17
14:18
14:23
14:24

K

14:00
J

14:02
14:04
14:09
14:11

13:54
13:55
13:56

 
 
 
 

14:03
14:05

 
14:45

14:42

14:39
K

14:42

14:00

14:05

13:55

13:47
13:49
13:52
13:53
14:07

13:53

13:26

13:33
13:35

14:23
 

14:23
14:24
14:25
14:26

K

14:07
14:12
14:17
14:19
14:22

15:08

14:34
14:39
14:41
14:45
14:47
14:48

 
 
 

14:30
J

14:32

K

15:07
15:12

 

121
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:53
14:54
14:57
15:01
15:03

123
X

15:15

15:27
15:28

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:24
15:25
15:26

15:29
15:25

15:26

15:26

15:33
15:35

 
 
 

 
 
 

 
 
 

15:17
15:19
15:22
15:23

 
15:23

 
15:03
15:05

15:53
16:08

15:53
15:54
15:55
15:56

K

15:37
15:42
15:47
15:49
15:52

16:33

16:04
16:09
16:11
16:15
16:17
16:18

16:00

fe16:05

15:55

16:00
J

16:02

K

17:37
17:42

16:44

127
X

17:15

17:29
17:30
17:31
17:25

17:26

16:39
K

16:42
 

16:45

16:42

16:23
16:24

K

16:26
16:28

129
X

 
 
 

18:26
18:28
18:33

18:15
18:17
18:18
18:23
18:24

K

18:00
J

18:02
18:04
18:09
18:11

17:54
17:55
17:56

 
 
 
 
 
 

 
18:45

18:42

18:39
K

18:42

18:00

 
17:55

17:47
17:49
17:52
17:53
18:08

17:53

17:26

17:33
17:35

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

19:04
19:09
19:11
19:15
19:17
19:18

 
 

18:55

19:00
J

19:02

K

21:52
21:56

19:39

131
X

 
 
 
 
 

21:47

19:34
K

19:37
 
 

19:37

19:23
19:24

K

19:26
19:28

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 

 
 
 

22:24
22:25

 
 
 
 

22:10
J

22:12
22:14
22:19
22:20

22:07
22:08
22:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

22:01
22:02
22:05
22:06

 
22:06

 
21:48
21:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:02
10:04
10:09
10:11
10:15
10:17

 
 
 

9:51

10:00
J

 
 

10:42
10:44

153
6+

 
 
 
 
 

10:33
10:39

K

10:42
 

10:45

10:18
10:23
10:24

K

10:26
10:28

155
6+

 
 

K

14:26
14:28
14:33

14:11
14:15
14:17
14:18
14:23
14:24

13:51

14:00
J

14:02
14:04
14:09

 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:42
 

14:45

14:39
K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:02
18:04
18:09
18:11
18:15
18:17

 
 
 

17:51

18:00
J

18:33
18:39

K

18:42
 

18:45

18:18
18:23
18:24

K

18:26
18:28

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

18:42
18:44

Poznámky
± spoje navazující na linku 744
; přípojné spoje na linku 744

14:42
14:44 18:44 14:4410:44 

Linka č. 562744  Žatec-Podbořany-Blatno
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Blatno-Podbořany-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

744

951 Blatno,žel.st.        příj. 4:43
; U57 od Rakovník  

X

951 Blatno odj. 4:41

951 Blatno K

951 Blatno,Malměřice 4:46

; R25 od Plzeň  
951 Blatno,žel.st.        odj. 4:43

945 Petrohrad        příj. 4:54
945 Petrohrad        odj. 4:54

952 Kryry,Stebno K

945 Petrohrad,,ObÚ 4:52

945 Petrohrad,Černčice,škola 4:57
944 Kryry,Železniční 5:02

945 Petrohrad,Bílenec K

945 Petrohrad,Černčice 4:56

941 Vroutek,Kryrská 5:09
941 Vroutek 5:11

944 Kryry 5:03
944 Kryry,sklárna 5:05

931 Podbořany,Nádražní 5:19
931 Podbořany,aut.nádr.        příj. 5:20

931 Podbořany,ČSAD 5:16
931 Podbořany,OSP 5:18

; 778 od Podbořanský Rohozec  
931 Podbořany,aut.nádr.        odj.  

± 578  Chomutov  
; 745 od Lubenec  

931 Podbořany,Žatecká        příj.  
; 578 od Chomutov  

931 Podbořany,Nádražní  
931 Podbořany,nám.  

932 Podbořany,Pšov  
932 Podbořany,Sýrovice  

931 Podbořany,Žatecká        odj.  
931 Podbořany,kafilerie  

901 Žatec,sokolovna  
901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,Radíčeves  
901 Žatec,Červený hrádek  

± 733  Most  
± 739  Louny  

901 Žatec,aut.nádr.        příj.  
± 732  Chomutov  

901 Žatec,žel.st. příj.  
± U13  Most  

901 Žatec,aut.nádr.        odj.  
901 Žatec,u plynárny  

5:42
K

5:45
5:51
5:56
5:58

X

5:40
5:42

 
 

6:09
6:13
6:15
6:20
6:22
6:23

5:58
K

6:00
6:01
6:06
6:07

 
6:33
6:34
6:37

6:24
 
 

6:25

6:30
J

 

106
X

6:21
6:23

 
 

6:23
K

fg7:05

fg7:00

 
 
 
 

6:39
6:44
6:49
6:51
K

6:53

J

6:33

6:36
6:37
6:42
6:43
6:45
6:49

6:26
K

6:32
6:34
6:34
K

 
 
 
 

6:51
6:56
6:58
6:59
7:00

 

 
 
 
 
 

108
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

6:49
6:53
6:56
6:57

 
 
 
 
 

6:40

110
X

9:16
9:18

 
 

K

7:47

J

J

J

J

7:43
7:45

7:24
J

J

7:27
 

7:27

7:18
7:19
7:20

9:18
K

9:21
9:27
9:32
9:34

 
 
 

 
 
 
 

 
 

7:15

7:02
7:03
7:05
7:09
7:11
7:16

6:45
6:47

9:45
9:49
9:51
9:56
9:58
9:59

9:34
K

9:36
9:37
9:42
9:43

9:52

10:07
10:08
10:11

10:00
10:05

 
9:55

10:04
J

 

112
X

11:21
11:23
11:18

 
11:23

K

10:35

10:34

 
 
 
 

10:13
10:18
10:23
10:25

K

10:27

J

10:07

11:36
11:37
11:42
11:43
11:45
11:49

11:26
K

11:32
11:34
11:34

K

12:04
J

J

12:07

11:51
11:56
11:58
11:59
12:00
12:04

12:32

 
 
 
 

114
X

13:16
13:18

12:23
12:25

K

12:27
12:35

12:34

11:52

12:07
12:08
12:11
12:13
12:18

fe12:00

 

13:34
K

13:36
13:37

13:05

 
13:18

K

13:21
13:27

118
X

 
 
 
 

K

14:27

14:08
14:11
14:13
14:18
14:23
14:25

14:04
J

J

14:07
13:52

14:07

13:58
13:59
14:00

 
 
 

15:09
K

K

14:28
14:29
14:38

14:35

14:31

14:32

14:27

14:04

14:00

13:55

13:42
13:43
13:45
13:49
13:51
13:56

13:32
13:34

15:23
15:27
15:29
15:34
15:36
15:37

K

K

15:14
15:15
15:20
15:21

 
 

 
 
 
 
 
 

15:38
 
 
 
 
 

15:32
15:34
15:34

K

 

120
X

15:16
15:18

 
 

15:18
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

16:29
16:38

124
X

17:21
17:23

16:23
16:25

K

16:27
16:35

16:34

15:52

16:07
16:08
16:11
16:13
16:18

16:00

15:55

16:04
J

J

 
 

17:23
K

17:26
K

16:32

16:27
16:28

16:07

15:51
15:56
15:58
15:59
16:00
16:05

15:36
15:37
15:42
15:43
15:45
15:49

15:21
15:27

17:42
17:43
17:45
17:49
17:51
17:56

17:32
17:34
17:34

K

17:36
17:37

J

18:07
17:52

18:07

17:58
17:59
18:00
18:05

18:00

17:55

 
 
 

128
X

19:16
19:18

 
 

K

18:27
18:35

 
 
 

18:08
18:11
18:13
18:18
18:23
18:25

18:04
J

19:34
K

19:36
19:37
19:42
19:43

19:18
K

19:21
19:27
19:32
19:34

20:00
 
 
 

20:04
J

19:45
19:49
19:51
19:56
19:58
19:59

20:23
20:25

K

20:27

J

20:07
 

20:07
20:08
20:11

K

11:21
11:27
11:32
11:34
11:34

 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

A
11:16
11:18

 
11:06

11:18

20:40

 
 
 
 
 

20:13
20:18

11:58
11:59
12:00

K

11:36
11:37
11:42
11:43
11:45

 
 
 

 
 
 
 
 
 

154
6+

A
15:16
15:18

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:03

 
 
 
 
 

11:49
11:51
11:56

15:34
15:34

K

15:36
15:37
15:42

15:06

15:18
K

15:21
15:27
15:32

15:59
16:00
16:03

 
 
 

15:43
15:45
15:49
15:51
15:56
15:58

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

19:29
19:35
19:40
19:42
19:42

 
 

156
6+

19:24
19:26

 
19:06

19:26

 
 
 
 
 
 

 
 

19:57
19:59
20:04
20:06
20:07
20:08

K

19:44
19:45
19:50
19:51
19:53

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 744
; přípojné spoje na linku 744
J spoj zastávkou projíždí

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

hb jede od 1.5. do 12.9.
A pokračuje jako linka 743 do zastávky Žatec,aut.nádr.

Linka č. 562744  Blatno-Podbořany-Žatec
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.
fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

745
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky

901 Žatec,aut.nádr.        příj.  
; 732 od Chomutov  

901 Žatec,žel.st. odj.  
901 Žatec,u plynárny  

X

; U13 od Most  

901 Žatec,sokolovna K

901 Žatec,Červený hrádek 4:40

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 4:36
901 Žatec,Kovářská 4:38

; 733 od Most  
; 739 od Louny  

931 Podbořany,Žatecká        příj. 4:56
± 578  Chomutov 5:08

932 Podbořany,Pšov 4:52
931 Podbořany,kafilerie 4:55

901 Žatec,Radíčeves 4:45
932 Podbořany,Sýrovice 4:50

± 766  Jesenice  
± 778  Podbořanský Rohozec  

931 Podbořany,Nádražní 4:58
931 Podbořany,aut.nádr.        příj. 4:59

931 Podbořany,Žatecká        odj. 4:56
931 Podbořany,nám. 4:57

931 Podbořany,OSP 5:02
931 Podbořany,ČSAD 5:04

931 Podbořany,aut.nádr.        odj. 5:00
931 Podbořany,Nádražní J

; 578 od Chomutov  
; 744 od Žatec  

942 Vroutek,Lužec 5:16
953 Lubenec,Drahonice 5:19

941 Vroutek,závod 5:12
942 Vroutek,Vidhostice 5:14

941 Vroutek 5:09
941 Vroutek,Karlovarská 5:11

953 Lubenec,Jelení J

953 Lubenec,Ležky příj. 5:29

953 Lubenec,Pražská J

953 Lubenec,závod 5:24

953 Lubenec,Libyně K

953 Lubenec,Podbořanská 5:22

5:56
 

5:37
5:42
5:47
5:49
5:52
5:53

5:25

5:29

5:21

5:33
5:35
K

X

5:15

5:30
5:31
5:32

 

105
X

 
 
 
 
 
 

6:19
K

6:22
 
 
 

6:04
6:09
6:11
6:12
6:14
6:16

5:58

5:55

 
6:00
J

6:02

6:08

5:53
5:54
5:55

J

7:01

107
X

6:15

6:27

6:41
6:42
6:44
6:46
6:49
6:51

 
6:30
J

6:32
6:34
6:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

6:54
6:55

6:35
K

6:37
6:42
6:47
6:49

6:28
6:29
6:25

6:26

6:26

6:33

6:54
J

6:56

 
 
 
 
 

7:24
J

7:29

109
X

 
 
 
 

7:14
7:16
7:19
K

7:22
J

J

7:02
7:04
7:09
7:11
7:12

6:56
 
 

6:56

 
7:00

6:52
6:53
6:59

6:53

 
 
 
 

 
7:18
7:19
7:20
7:21

 

7:02
7:07
7:12
7:14
7:17
7:18

 
fg6:55

 
6:58
7:00
K

 
8:53

8:26

8:33
8:35
K

8:37
8:42

 

111
X

8:15

8:27
8:28
8:29

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

fe7:22

 

9:24
J

9:26
J

9:31

113
X

10:15

10:27

9:11
9:12
9:14
9:16
9:19
9:21

 
9:00
J

9:02
9:04
9:09

8:54
8:55
8:56
9:00

9:05

 

8:47
8:49
8:52
8:53

 
11:00

10:52
10:53

 
10:53
10:54
10:55

10:35
K

10:37
10:42
10:47
10:49

10:28
10:29

 
 

10:26

10:33

 
 
 
 
 
 

11:24
J

11:29

115
Xfe

 
 
 
 

11:14
11:16
11:19

K

11:22
J

J

11:02
11:04
11:09
11:11
11:12

10:56
 
 
 

12:11
12:12
12:14
12:16

 
11:55

11:56

12:00
J

12:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:05

 

12:47
12:49
12:52
12:53

 
12:53

12:26

12:33
12:35

K

12:37
12:42

12:29

117
X

12:15

12:27
12:28
12:29
fg12:25

 

12:19
K

12:22
J

12:24
J

12:04
12:09

 
 
 
 
 
 

13:22
J

13:24
J

13:29

119
X

 
 

13:11
13:12
13:14
13:16
13:19

K

 
13:00

J

13:02
13:04
13:09

12:54
12:55
12:56
13:00

121
X

14:15

14:27
14:28
14:29

14:14
14:16
14:19

K

14:22
J

J

14:02
14:04
14:09
14:11
14:12

 
 
 

13:55

13:56

14:00

 
 
 
 
 
 

 

14:56
15:00

14:37
14:42
14:47
14:49
14:52
14:53

14:25

14:26

14:26

14:33
14:35

K

14:24
J

14:29

 
 
 
 
 

15:31

123
X

 
 
 
 
 
 

15:19
15:21
15:24

J

15:26
J

15:04
15:09
15:11
15:12
15:14
15:16

fe15:05

14:55

 
15:00

J

15:02

15:08

14:53
14:54
14:55

125
X

16:15

16:29

16:11
16:12
16:14
16:16
16:19

K

15:56

16:00
J

16:02
16:04
16:09

 
 
 
 
 

15:55

 
 
 
 
 
 

 
 
 16:35

K

16:37
16:42
16:47
16:49

16:30
16:31
16:25

16:26

16:26

16:33

16:22
J

16:24
J

16:29

 
 
 

17:29

127
X

 
 
 
 

17:14
17:16
17:19

K

17:22
J

J

17:02
17:04
17:09
17:11
17:12

16:56
17:00

17:05

16:55

 
17:00

16:52
16:53
17:08

16:53
16:54
16:55

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 K

18:37
18:42

18:29

129
X

18:15

18:29
18:30
18:31
18:25

 

18:19
K

18:22
J

18:24
J

18:04
18:09
18:11
18:12
18:14
18:16

 
17:55

17:56

18:00
J

18:02

 

131
X

 
 

19:11
19:12
19:14
19:16
19:19

K

 
19:00

J

19:02
19:04
19:09

18:54
18:55
18:56

 
19:05

18:55

18:47
18:49
18:52
18:53
19:08

18:53

18:26

18:33
18:35

 
 

19:52
19:53

 
19:53
19:54
19:55

19:35
K

19:37
19:42
19:47
19:49

 
 

19:25

 
19:25

19:33

22:51

 
 

22:52
22:54

K

 
 
 

133
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:56
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
23:10
23:11
23:12
23:13

 

22:56
23:00
23:05
23:06
23:09
23:10

8:56
 
 

8:42
8:47
8:49
8:52
8:53

 

 
 

8:33
8:35
K

8:37

 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
8:27
8:28
8:29

 

 
 
 
 
 
 

 

12:29
 
 
 

12:33
12:35

153
6+

 
12:27
12:28

K

9:22
 
 
 

9:09
9:11
9:12
9:14
9:16
9:19

 
 

9:00
J

9:02
9:04

8:53
8:54
8:55

 
 
 
 

13:00
J

12:53
 

12:53
12:54
12:55
12:56

K

12:37
12:42
12:47
12:49
12:52

16:49
16:52
16:53

 

 
 

16:33
16:35

K

16:37

 
 

155
6+

 
16:27
16:28
16:29

 

13:16
13:19

K

13:22
 
 

13:02
13:04
13:09
13:11
13:12
13:14

159
6

 
19:47
19:48

K

17:22
 
 
 
 

17:09
17:11
17:12
17:14
17:16
17:19

 
 

17:00
J

17:02
17:04

16:53
16:54
16:55
16:56

 
 

16:42
16:47

 
 

20:13
 

20:13
20:14
20:15
20:16

K

19:57
20:02
20:07
20:09
20:12

19:49
 
 
 

19:53
19:55

 
 

21:48
21:50

K

21:52

 
 

157
+bf

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:06
22:07
22:08
22:09

 
 

21:56
22:01
22:02
22:05
22:06

 

Poznámky
± spoje navazující na linku 745
; přípojné spoje na linku 745
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

19:22
 
 
 
 

17:24
J

fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 000000  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



745
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Lubenec,Ležky-Podbořany-Žatec

X

953 Lubenec,Ležky odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

953 Lubenec,Libyně K
953 Lubenec,Drahonice 4:41

953 Lubenec,Pražská 4:37
953 Lubenec,Podbořanská J

953 Lubenec,Jelení  
953 Lubenec,závod  

941 Vroutek 4:51
931 Podbořany,ČSAD 4:56

941 Vroutek,závod 4:48
941 Vroutek,Karlovarská 4:49

942 Vroutek,Lužec 4:44
942 Vroutek,Vidhostice 4:46

± 744  Žatec  
; 766 od Jesenice  

931 Podbořany,aut.nádr.        příj. 5:00
± 578  Chomutov 5:05

931 Podbořany,OSP 4:58
931 Podbořany,Nádražní 4:59

931 Podbořany,Žatecká        příj. 5:03
; 578 od Chomutov 4:56

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,nám. J

; 778 od Podbořanský Rohozec 4:58

931 Podbořany,aut.nádr.        odj. 5:00

901 Žatec,Radíčeves 5:14
901 Žatec,Červený hrádek 5:19

932 Podbořany,Pšov 5:07
932 Podbořany,Sýrovice 5:09

931 Podbořany,Žatecká        odj. 5:03
931 Podbořany,kafilerie 5:04

± 739  Louny 5:32

901 Žatec,aut.nádr.        příj. 5:23
± 732  Chomutov 5:35

901 Žatec,sokolovna 5:21
901 Žatec,Kovářská K

J

K

5:41
5:44
5:46
5:48

X

5:31
J

5:35
5:37

901 Žatec,žel.st. příj. 5:25
± U13  Most 5:38

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:23
901 Žatec,u plynárny 5:24

± 733  Most 5:34

6:23
6:25
K

6:27

J

6:07
5:52

6:07
6:08
6:11

6:05

 
 

5:55

6:04
J

5:49
5:51
5:56
5:58
5:59
6:00

J

7:03

6:46
6:48
6:49
6:50
6:56

 

6:31
6:34
6:36
6:38
6:39
6:41

6:38

106
X

 
 
 

6:25
J

6:29

6:35

6:34

6:32

6:27
6:28
6:29

6:13
6:18

7:10
7:12
J

K

7:16
7:19

7:32

7:26
7:27
7:28
7:38

108
X

7:06
J

7:20
7:22
K

7:24
 

fg7:39

6:53

7:03
7:04
7:07
7:09
7:15

 
 

7:00
J

110
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:34
7:35

 
 
 
 

7:21

8:04
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

7:23
7:24
7:26
7:31
7:33

 

112
X

8:31
J

8:35
8:37
J

K

8:35

8:34

 
 
 
 

8:13
8:18
8:23
8:25
K

8:27

J

8:07
7:47

8:07
8:08
8:11

 
 
 

fe7:58

9:29
9:38

114
X

10:29
J

9:23
9:25
K

9:27
 
 

 
9:07
9:08
9:11
9:13
9:18

 
 

9:04
J

J

9:07

8:56
8:58
8:59
9:00

 
 

8:41

11:00

 

10:46
10:48
10:49
10:51
10:56
10:58

10:33
10:35

J

10:39
10:41
10:44

9:32

9:27
9:28

8:44
8:46
8:48
8:49
8:51

11:28
11:29
11:38

116
Xfe

11:31
J

11:35
11:37

K

11:27
 
 

11:32

11:27

11:08
11:11
11:13
11:18
11:23
11:25

11:04
J

J

11:07
 

11:07

10:59
11:00

 
 

 
 
 
 

12:04

12:04

 
 
 
 

11:49
11:51
11:56
11:58
11:59
12:00

J

K

11:41
11:44
11:46
11:48

 
 

12:41
12:44
12:46
12:48
12:49
12:51

 

118
X

12:31
J

12:35
12:37

J

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

13:32

13:27
13:28
13:29
13:38

120
X

 
 

13:23
13:25

K

13:27
13:35

 

 
13:07
13:08
13:11
13:13
13:18

 
 

13:04
J

J

13:07

12:56
12:58
12:59
13:00

 
13:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

K

13:41
13:44
13:46
13:48

 
 
 

122
X

13:31
J

13:35
13:37

K

13:52
 
 
 
 

13:33
13:36
13:38
13:43
13:48
13:50

13:29
J

J

13:32

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:04

14:04

 
 
 
 

13:49
13:51
13:56
13:58
13:59
14:00

J

14:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

124
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

14:33
14:35

J

14:39
14:41
14:44

 
 
 
 
 

126
X

14:29
J

14:53
14:55

K

14:57
 
 

 
14:37
14:38
14:41
14:43
14:48

 
 

14:34
J

15:25

15:04
J

J

15:07
14:52

15:07

14:59
15:00
15:05

 
15:00

14:55

14:46
14:48
14:49
14:51
14:56
14:58

 

15:49
15:51
15:56
15:58
15:59
16:00

J

K

15:41
15:44
15:46
15:48

15:28
15:29
15:38

128
X

15:31
J

15:35
15:37

K

15:27
15:35

15:34

15:32

15:27

15:08
15:11
15:13

130
X

16:31
J

16:35
16:37

J

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:05

16:04

 
 
 

17:00

fe16:55

17:04
J

J

17:07

16:56
16:58
16:59
17:00
17:05

 

16:41
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51

17:48
17:49
17:51
17:56
17:58

17:35
17:37

J

K

17:41
17:44

17:32

17:27
17:28
17:29
17:38

132
X

17:31
J

17:23
17:25

K

17:27
17:35

 

16:52

17:07
17:08
17:11
17:13

134
X

18:31
J

18:35
18:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:59
18:00
18:05

18:04

 
 

17:46

 
19:00

 
19:04

J

18:49
18:51
18:56
18:58
18:59
19:00

J

K

18:41
18:44
18:46
18:48  

 
 

 

136
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:13
19:18
19:23
19:25

K

19:27

J

19:07
18:52

19:07
19:08
19:11

19:05

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 

21:16
21:18

K

21:20
 
 

 
21:00
21:01
21:04
21:06
21:11

 
 

20:57
J

J

21:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 

11:07
 

10:58
10:59
11:00

 
 
 

10:44
10:46
10:48
10:49
10:51
10:56

 
 

10:37
J

K

10:41

14:37
J

K

14:41
14:44
14:46

11:27
11:28
11:29
11:38

154
6+

 
 
 

11:25
K

11:27
 
 
 

11:07
11:08
11:11
11:13
11:18
11:23

gc10:55

11:04
J

J

156
6+

 
 
 

18:37
J

15:27
 
 
 

15:27
15:28

15:11
15:13
15:18
15:23
15:25

K

J

J

15:07
 

15:07
15:08

15:00
 
 
 

gc14:55

15:04 19:04
J

J

18:51
18:56
18:58
18:59
19:00

 

K

18:41
18:44
18:46
18:48
18:49

15:29
15:38

14:48
14:49
14:51
14:56
14:58
14:59

 
 
 
 
 
 

158
+bf

 
 
 

 
 

19:27
19:28
19:29

19:18
19:23
19:25

K

19:27
 

19:07
 

19:07
19:08
19:11
19:13

 
 

gc18:55

J

J

21:00
 

21:00
21:01

 
 
 
 
 

20:57

 
 
 
 
 
 

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 745
; přípojné spoje na linku 745

21:20
 
 
 
 
 

21:04
21:06
21:11
21:16
21:18

K

19:38

 
 
 
 
 

 
 
 

17:18

 

15:18
15:23

Linka č. 000000  Lubenec,Ležky-Podbořany-Žatec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.
fg nejede 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
gc jede od 1.5. do 3.10.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Podbořany-Kryry-Kolešov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

763

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP K

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 5:45

941 Vroutek,Kryrská K
944 Kryry,sklárna K

931 Podbořany,ČSAD K
941 Vroutek K

936 Očihov,Očihovec 5:54
948 Kryry,Strojetice 5:57

944 Kryry,nám. K
936 Očihov 5:52

948 Kryry,Strojetice,křiž.  
947 Kolešov příj.  

948 Kryry,Strojetice,křiž. 5:58
948 Kryry,Běsno 6:01

7:02

105
X

12:30
J

6:44
6:46
6:50
6:52
K

K

X

6:35
J

6:37
6:39

13:01
13:04

12:32
12:34
12:39
12:41
12:45
12:47

6:57
K

K

K

109
X

17:30
J

17:32
17:34

15:45
15:47

107
X

15:30
J

15:32
15:34
15:39
15:41

17:52
17:53
17:56

 
 

Poznámky

17:39
17:41
17:45
17:47

K

K

16:01
16:04
16:09

15:52
15:54
15:57
15:58

13:09

12:52
12:54
12:57
12:58

Linka č. 562763  Podbořany-Kryry-Kolešov
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

763
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Kolešov-Kryry-Podbořany

X

947 Kolešov odj.  

948 Kryry,Strojetice,křiž. 5:17
948 Kryry,Strojetice 5:18

948 Kryry,Strojetice,křiž.  
948 Kryry,Běsno 5:14

odj. 5:23

936 Očihov,Očihovec K
936 Očihov K

5:39

941 Vroutek 5:31
931 Podbořany,ČSAD 5:36

104
X

 
 

6:04

931 Podbořany,OSP 5:38

944 Kryry,sklárna 5:25
941 Vroutek,Kryrská 5:29

944 Kryry,nám.        příj. 5:23
944 Kryry,nám.        

7:14
7:17
7:20
7:21
7:24

6:20
6:24
6:26
6:31

6:07
6:08
K

K

6:13
6:18

K

K

13:19
13:19

J

J

7:51
7:52

108
X

13:09
K

K

7:26
7:32
7:35
J

J

7:43

106
X

7:08

16:20
K

K

K

K

K

13:36

110
X

16:10
K

K

K

16:15
16:18

13:21
13:25
13:27
13:32
13:34
13:35

K

13:14

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562763  Kolešov-Kryry-Podbořany
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K

K

16:26
16:27

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

6:35

6:33
6:34

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 5:40
931 Podbořany,Nádražní



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Podbořany-Velká Černoc

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

764

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 5:25
931 Podbořany,Nádražní J

X

; 578 od Chomutov  

936 Očihov 5:34
937 Blšany,nám. 5:38

931 Podbořany,nám. J
931 Podbořany,nem. 5:28

935 Blšany,Malá Černoc 5:49
924 Měcholupy,Velká Černoc příj. 5:54

937 Blšany,Stachov 5:41
935 Blšany,Soběchleby 5:44

 

111
X

9:55

10:05
J

J

10:08
10:14

8:08
8:14
8:18
8:21
8:24
8:29

X

7:50

8:05
J

J

10:18
10:21
10:24
10:29

 

105
X

 
13:05

13:34

107
X

14:55

15:05
J

J

J

J

13:08
13:14
13:18
13:21

17:18
17:21
17:24
17:29

 
Poznámky

15:34

109
X

16:55

17:05
J

J

17:08
17:14

15:08
15:14
15:18
15:21
15:24
15:29

13:24
13:29

Linka č. 000000  Podbořany-Velká Černoc
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

; přípojné spoje na linku 764
J spoj zastávkou projíždí
X jede v pracovních dnech



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Velká Černoc-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 110

764

935 Blšany,Malá Černoc 4:55
935 Blšany,Soběchleby 5:00

X

924 Měcholupy,Velká Černoc odj.  

936 Očihov        příj. 5:10
936 Očihov        odj. 5:10

937 Blšany,Stachov 5:03
937 Blšany,nám. 5:06

931 Podbořany,Nádražní 5:19
931 Podbořany,aut.nádr. příj. 5:20

931 Podbořany,nem. 5:16
931 Podbořany,nám. 5:18

6:24
6:25

 

106
X

7:07
7:12
7:17
7:206:08

6:11
6:15
6:15
6:21
6:23

104
X

5:55
6:00
6:05

8:45
8:45
8:51
8:53
8:54
8:557:40

8:05

108
X

 
8:30
8:35
8:38
8:417:23

7:27
7:30
7:36
7:38
7:39

114
X

 
10:30
10:35
10:38
10:41
10:45

14:25
14:30
14:35
14:38

10:45
10:51
10:53
10:54
10:55

16:45
16:45
16:51
16:53
16:54
16:5514:55

15:05

112
X

16:25
16:30
16:35
16:38
16:4114:41

14:45
14:45
14:51
14:53
14:54

X

Linka č. 000000  Velká Černoc-Podbořany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:05

Poznámky
± spoje navazující na linku 764
X jede v pracovních dnech

  ± 578  Chomutov  



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

766
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Podbořany - Kryry - Jesenice

; 745 od Žatec 8:56

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 9:00

X

; 578 od Chomutov  

931 Podbořany,ČSAD 9:04
941 Vroutek 9:09

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP 9:02

944 Kryry 9:17
944 Kryry,Železniční 9:18

941 Vroutek,Kryrská 9:11
944 Kryry,sklárna 9:15

954 Jesenice,Chotěšov 9:30

945 Petrohrad,Černčice,škola 9:23
945 Petrohrad,Černčice 9:24

13:26
13:30

J

13:02
13:04
13:09
13:11
13:15

± U57  Rakovník  

954 Jesenice,,nám. 9:35
954 Jesenice,žel.st. příj. 9:36

945 Petrohrad 9:26

105
X

14:55

14:56

15:00
J

13:17
13:18

103
X

 
12:56

13:00

17:17
17:18

15:36
15:45

107
X

16:55

16:56

17:00
J

17:02

15:18
15:23
15:24
15:26
15:30
15:35

15:02
15:04
15:09
15:11
15:15
15:17

8:11
8:15
8:17
8:18

17:45

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+gc

7:57

 
8:00
J

8:02

17:23
17:24
17:26
17:30
17:35
17:36

17:04
17:09
17:11
17:15

12:09
12:11
12:15
12:17
12:18
12:23

8:40

153
6+gc

11:57

 
12:00

J

12:02
12:04

8:23
8:24
8:26
8:30
8:35
8:36

8:04
8:09

157
6+gc

 
 

20:00
J

16:17
16:18

J

16:02
16:04
16:09
16:11
16:15

155
6+gc

15:57

 
16:00

20:02
20:04
20:09
20:11
20:15
20:17

16:35
16:36
16:44

16:23
16:24
16:26
16:30

20:36
20:58

Poznámky
± spoje navazující na linku 766
; přípojné spoje na linku 766

20:18
20:23
20:24
20:26
20:30
20:35

12:24
12:26
12:30
12:35
12:36

 

13:35
13:36
13:46

13:23
13:24

Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 1.5. do 3.10.

Linka č. 562766  Podbořany - Kryry - Jesenice
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Jesenice - Kryry - Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

766

954 Jesenice,žel.st. odj. 10:24

X

945 Petrohrad 10:34
945 Petrohrad,Černčice 10:36

954 Jesenice,,nám. 10:25
954 Jesenice,Chotěšov 10:30

944 Kryry 10:43
944 Kryry,sklárna 10:45

945 Petrohrad,Černčice,škola 10:37
944 Kryry,Železniční 10:42

931 Podbořany,OSP 10:58

941 Vroutek,Kryrská 10:49
941 Vroutek 10:51

14:24
14:25

± 578  Chomutov  
± 745  Žatec 11:04

931 Podbořany,Nádražní 10:59
931 Podbořany,aut.nádr. příj. 11:00

931 Podbořany,ČSAD 10:56

15:00
15:05

15:04

106
X

16:24
16:25

14:45
14:49
14:51
14:56
14:58
14:59

14:30
14:34
14:36
14:37
14:42
14:43

X

17:00
17:05

17:04

108
X

18:24
18:25

16:45
16:49
16:51
16:56
16:58
16:59

16:30
16:34
16:36
16:37
16:42
16:43

19:00
19:05

19:04

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gc

9:24

18:45
18:49
18:51
18:56
18:58
18:59

18:30
18:34
18:36
18:37
18:42
18:43

 

154
6+gc

13:24

9:43
9:45
9:49
9:51
9:56
9:58

9:25
9:30
9:34
9:36
9:37
9:42

13:25
13:30
13:34
13:36
13:37
13:42

9:59
10:00
10:07

158
6+gc

 
 

20:38

17:43
17:45
17:49

17:25
17:30
17:34
17:36
17:37
17:42

156
6+gc

17:24
20:39
20:44
20:48
20:50
20:51
20:56

17:59
18:00
18:07

17:51
17:56
17:58

21:13
21:14

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 766

20:57
20:59
21:03
21:05
21:10
21:12

 

13:59
14:00
14:07

 

13:43
13:45
13:49
13:51
13:56
13:58

Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 1.5. do 3.10.

Linka č. 562766  Jesenice - Kryry - Podbořany
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

; přípojné spoje na linku 766
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

767
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Podbořany-Valeč

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP J

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 7:01

941 Vroutek,líheň K
943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K

931 Podbořany,ČSAD J
941 Vroutek 7:09

7:13

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň K
942 Vroutek,Vrbička K

946 Valeč příj. 7:23

103
X

13:40
J

13:42

942 Vroutek,Mlýnce 7:15
942 Vroutek,Skytaly 7:18

941 Vroutek,Karlovarská J
942 Vroutek,Vesce,rozc.

K

K

K

K

14:05

105
X

15:50
J

13:44
13:49
13:52
13:54
13:57
14:01 K

16:01
16:07
16:09
16:12
16:17

15:52
15:54
15:59

K

K

K

Linka č. 562767  Podbořany-Valeč
Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

767
Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Valeč-Podbořany

942 Vroutek,Skytaly K
942 Vroutek,Mlýnce K

X

946 Valeč odj. 7:23

942 Vroutek,Vrbička 7:27
941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň 7:31

942 Vroutek,Vesce,rozc. K
941 Vroutek,Karlovarská K

7:44

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 7:34
941 Vroutek,líheň 7:36

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:48

104
X

14:05
14:10
14:13

931 Podbořany,OSP 7:46
931 Podbořany,Nádražní 7:47

941 Vroutek 7:39
931 Podbořany,ČSAD

14:23
14:28
14:30
14:31
14:32

106
X

16:17
K

14:15
14:21

K

K

K

K 16:30
16:33
16:38
16:40
16:41
16:42

K

K

K

16:21
16:25
16:28

Všeobecné informace: , Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562767  Valeč-Podbořany



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

768

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 4:58

931 Podbořany,nám. K
931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP 5:00

931 Podbořany,Hlubany,záv. 5:02
931 Podbořany,Buškovice 5:04

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K
933 Krásný Dvůr K

943 Nepomyšl,Dvérecká 5:12
943 Nepomyšl,Dvérce 5:15

943 Nepomyšl        příj. 5:11
943 Nepomyšl        odj. 5:11

941 Vroutek 5:22
941 Vroutek,líheň 5:25

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:17
941 Vroutek,líheň 5:19

943 Nepomyšl,kostel 5:31
949 Podbořanský Rohozec příj. 5:36

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:27
943 Nepomyšl,Dvérce 5:29

105
X

6:26
J

 
 
 
 

K

K

K

6:02
6:04
6:11

X

5:58
J

6:00
K

K

K

K

6:30

 
 
 
 
 

 
 

6:45

107
Xfe

7:22
J

7:24
K

K

K

K

K

K

K

K

J

6:32
6:39
6:39
K

K

K

6:28
K

 
 
 

109
X

9:05
J

9:07
K

 
 
 
 
 
 

K

7:26
J

7:35
 
 

111
X

13:05
J

9:19
K

K

K

K

K

K

9:09
9:11
9:18

K

K

K

13:09

K

K

K

J

9:25

K

K

13:25

113
X

14:05
J

14:07
K

K

K

K

K

K

K

K

J

13:11
13:18
13:19

K

K

K

13:07
K

 
 
 

115
Xee

15:05
J

15:07
K

14:22
14:24
14:26
14:29

 
 

K

14:09
14:11
14:18
14:18
14:19

117
Xfe

15:05
J

15:19
K

K

K

K

K

K

15:09
15:11
15:18

15:08
15:12
15:15

K

K

K

K

J

15:25

K

K

15:34

119
Xfe

16:05
J

16:07
K

K

K

K

K

K

K

K

J

15:20
15:27
15:28

K

K

K

K

J

 
 

121
X

17:05
J

17:07
K

16:22
 
 
 
 
 

K

16:09
16:11
16:18
16:18
16:19

123
X

19:05
J

17:19
K

K

K

K

K

K

17:09
17:11
17:18

19:07
K

K

K

K

19:09

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

J

19:11
19:18
19:18

K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+gc

10:05
J

10:07
K

K

14:05
J

14:07

K

K

K

K

K

K

K

K

10:09
10:11
10:18
10:18

155
6+gc

18:05
J

18:07

K

K

K

14:18
14:18

K

K

K

K

K

K

K

K

14:09
14:11

153
6+gc

18:18
18:18

K

K

K

K

K

K

K

K

18:09
18:11

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

K

K

K

K

J

18:24

K

J

14:24

K

K

J

10:2419:24
J

17:25

 

Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.
gc jede od 1.5. do 3.10.

Linka č. 000000  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ee jede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.



Platí od 1.2.2021 do 11.12.2021

Podbořanský Rohozec-Nepomyšl-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

768

X

949 Podbořanský Rohozec odj. 4:39

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K
941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl,kostel J
943 Nepomyšl,Dvérce K

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K
943 Nepomyšl,Dvérce K

941 Vroutek K
941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl        odj. 4:45
931 Podbořany,Buškovice 4:52

943 Nepomyšl,Dvérecká K
943 Nepomyšl        příj. 4:45

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K
931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Hlubany,záv. 4:54
933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,Nádražní 4:57
931 Podbořany,aut.nádr. příj. 4:58

931 Podbořany,nám. K
931 Podbořany,OSP 4:56

106
X

 
 

5:42
5:42
5:49
5:51

K

K

K

K

K

K

X

5:36
J

K

K

 
 
 
 

K

K

5:53
5:54
5:55

K

K

6:25

108
X

6:46
6:51
K

K

K

K

K

K

K

K

6:23
6:24

 
 
 

6:12
6:19
6:21

 
 

7:13
7:14
7:15

110
Xfe

 
 
 
 

7:09
7:11
K

K

K

K

K

K

6:55
6:58
6:59
7:02

112
X

9:35
J

 
7:36
7:43
K

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

7:55
7:56
K

7:57
7:58

7:48
7:51

9:55

114
X

13:35
J

K

K

K

K

K

K

K

K

9:53
9:54

K

K

9:41
9:42
9:49
9:51

K

K

13:53
13:54
13:55

116
X

 
 
 
 

13:49
13:51

K

K

K

K

K

K

K

K

13:41
13:42

118
X

15:35
J

14:41
14:42
14:49
14:51

 
14:30
14:33
14:35
14:37
14:40

K

K

K

K

K

K

14:53
14:54
14:55

K

K

15:55

120
Xfe

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

15:53
15:54

K

K

15:41
15:42
15:49
15:51

K

K

16:49
16:51

K

K

K

K

 
 

16:37
16:40
16:41
16:42

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gc

10:36

17:41
17:42
17:49
17:51

K

K

K

K

K

K

122
X

17:35
J

K

K

J

K

K

K

K

K

K

K

17:53

K

K

10:51
K

K

K

K

10:53

K

K

K

10:42
10:42
10:49

K

K

K

K

K

K

K

K

14:42

156
6+gc

18:36
J

K

14:42
14:49
14:51

154
6+gc

14:36
J

K

K

K

K

18:42
18:42
18:49
18:51

K

K

K

K

K

K

K

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

K

K

K

18:53
18:54
18:55

K

14:53
14:54
14:55

10:54
10:55

17:54
17:55

16:53
16:54
16:55

gc jede od 1.5. do 3.10.

Linka č. 000000  Podbořanský Rohozec-Nepomyšl-Podbořany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe nejede od 22.2. do 28.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 28.10.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582481: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 109 111 113 115 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 151 151 153 153
X X X X Xff Xff X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:29 6:29   8:59     14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:30 17:30 18:35 18:35       
 J J J   J 11:00    J J J J J J J J J J       
 5:32 6:31 6:31   9:01 11:01    14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:32 17:32 18:37 18:37       
 5:33 6:32 6:32   9:02 11:02    14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:33 17:33 18:38 18:38       
 5:34 6:33 6:33   9:03 11:03    14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:34 17:34 18:39 18:39       
 5:35 6:34 6:34   9:04 11:04    14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:35 17:35 18:40 18:40       
 5:36 6:35 6:35   9:05 11:05    14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:36 17:36 18:41 18:41       
 5:37 6:37 6:37   9:07 11:07    14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:42 18:42       
 5:38 6:38 6:38   9:08 11:08    14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:43 18:43       
 5:40 6:40 6:40   9:10 11:10    14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:45 18:45       
 5:42 6:42 6:42   9:12 11:12    14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:47 18:47       
 5:45 6:45 6:45 6:50 6:50 9:15 11:15 12:55 13:35  14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:50 18:50       
             15:59 16:00   17:59 18:00         
             15:59 15:59   17:59 17:59         
  7:00 7:00        15:00 15:00   17:00 17:00   19:00 19:00       
 5:59 6:59 6:59            16:59 16:59   18:59 18:59       
 5:47 6:47 6:47 6:52 6:52 9:17 11:17 12:57 13:37  14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:52 18:52       
 5:49 6:50 6:50 6:55 6:55 9:20 11:20 13:00 13:40  14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:49 17:49 18:54 18:54       
 5:51 6:52 6:52 6:57 6:57 9:22 11:22 13:02 13:42  14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:51 17:51 18:56 18:56       
 5:52 6:53 6:53 6:58 6:58 9:23 11:23 13:03 13:43  14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:52 17:52 18:57 18:57       
 5:53 6:55 6:55 K K 9:25 11:25 13:05 13:45  14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:53 17:53 18:58 18:58       
 5:55 6:57 6:57 K K 9:27 11:27 13:07 13:47  14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:55 17:55 19:00 19:00       
 5:57 6:59 6:59 7:02 7:02  11:29 13:09 13:49  14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:57 17:57 19:02 19:02       
 5:59 7:01 7:01 7:04 7:04  11:31 13:11 13:51  15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 17:59 17:59 19:04 19:04       
 6:00 7:02 7:02 7:05 7:05  11:32 13:12 13:52  15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:00 18:00 19:05 19:05       

5:31 6:01 7:03 7:03 7:06 7:06  11:33 13:13 13:53  15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:01 18:01 19:06 19:06 21:36 21:36 5:39 5:39 21:39 21:39
5:32 6:02 7:04 7:04 7:07 7:07   13:14 13:54  15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:02 18:02 19:07 19:07 21:37 21:37 5:40 5:40 21:40 21:40
K K 7:06 7:06 K K   13:16 K  15:06 15:06 K K 17:06 17:06 K K K K K K K K K K
K K 7:08 7:08 K K   13:18 K  15:08 15:08 K K 17:08 17:08 K K K K K K K K K K

5:35 6:05 7:11 7:11 7:10 7:10   13:21 13:57 14:31 15:11 15:11 16:07 16:07 17:11 17:11 18:05 18:05 19:10 19:10 21:40 21:40 5:43 5:43 21:43 21:43
K K 7:12 7:12 K K   K K 14:32 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K 7:17 7:17 K K   K K 14:37 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K 7:22 7:22 K K   K K 14:42 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K 7:25 7:25 K K   K K 14:42 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K 7:27 7:27 K K   K K 14:44 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K 7:31 7:31 K K   K K 14:48 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:37 6:07 7:33 7:33 7:12 7:12   13:23 13:59  15:13 15:13 16:09 16:09 17:13 17:13 18:07 18:07 19:12 19:12 21:42 21:42 5:45 5:45 21:45 21:45
5:38 6:09 7:35 7:35 7:14 7:14   13:25 14:01  15:15 15:15 16:11 16:11 17:14 17:14 18:08 18:08 19:13 19:13 21:43 21:43 5:46 5:46 21:46 21:46
K K K K K K   13:27 K  15:17 15:17 K K 17:16 17:16 K K K K K K K K K K

5:41 K 7:38 7:38 K K   13:30 K  15:20 15:20 K K 17:19 17:19 18:11 18:11 19:16 19:16 21:46 21:46 5:49 5:49 21:49 21:49
5:42 6:12 7:39 7:39 7:17 7:17   13:31 14:04  15:21 15:21 16:14 16:14 17:20 17:20 18:12 18:12 19:17 19:17 21:47 21:47 5:50 5:50 21:50 21:50

 6:13   7:18 7:18    14:05    16:15 16:15             
 6:14   7:19 7:19    14:06    16:16 16:16             
 6:18   7:23 7:23    14:10    16:20 16:20             
 6:19   7:24 7:24    14:11    16:21 16:21             

6,200 21,500 31,300 16,000 9,500 11,200 15,600 16,000 10,700 21,100 21,500 21,100 18,400 18,400 6,200 6,200 6,200 257,100
6,200 21,500 31,300 16,000 9,500 11,200 15,600 16,000 10,700 21,100 21,500 21,100 18,400 18,400 6,200 6,200 6,200 257,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 481
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna

421 Proboštov,Přítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská

401 Teplice,Novosedlická
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Hlavní nádraží

421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru

± R15  Praha
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,divadlo

± U51  Klášterec nad Ohří
± U51  Ústí n.L.
± R15  Cheb

458 Bystřany,Máchovy sady
458 Bystřany,Nové Dvory
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.

401 Teplice,Pražská
401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Bystřany,hřbitov

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty

112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky,rozc.
451 Rtyně n.Bílinou

451 Rtyně n.Bílinou,kostel
451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice
112 Řehlovice

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

453 Bořislav,školka
454 Žim,žel.zast.
454 Žim

453 Bořislav,obchod
453 Bořislav
453 Bořislav,obchod

452 Žalany,škola
452 Žalany
452 Žalany,Lelov

db
ff
ff

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582481: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 152 152 154 154
X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01   6:27 6:27 6:27 6:27 7:26 7:26         14:14    16:34 16:34             
5:02   6:28 6:28 6:28 6:28 7:27 7:27         14:15    16:35 16:35             
5:06   6:32 6:32 6:32 6:32 7:31 7:31         14:19    16:39 16:39             
5:07   6:33 6:33 6:33 6:33 7:32 7:32         14:20    16:40 16:40             
5:08 6:10 6:10 6:34 6:34 6:34 6:34 7:33 7:33   8:10 8:10   13:36 13:36 14:21  15:40 15:40 16:41 16:41 17:38 17:38 18:28 18:28 19:18 19:18 21:58 21:58 6:05 6:05 21:58 21:58
5:10 K K K K 6:37 6:37 7:36 7:36   K K   K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K
5:12 6:13 6:13 6:37 6:37 6:39 6:39 7:38 7:38   8:13 8:13   13:39 13:39 14:24  15:43 15:43 16:44 16:44 17:41 17:41 18:31 18:31 19:21 19:21 22:01 22:01 6:08 6:08 22:01 22:01
5:13 6:14 6:14 6:38 6:38 6:40 6:40 7:39 7:39   8:14 8:14   13:40 13:40 14:25  15:44 15:44 16:45 16:45 17:42 17:42 18:32 18:32 19:22 19:22 22:02 22:02 6:09 6:09 22:02 22:02
5:13 6:14 6:14 6:40 6:40 6:40 6:40 7:42 7:42   8:14 8:14   13:40 13:40 14:27  15:44 15:44 16:45 16:45 17:42 17:42 18:32 18:32 19:22 19:22 22:02 22:02 6:09 6:09 22:02 22:02
5:15 6:17 6:17 6:43 6:43 6:43 6:43 7:45 7:45   8:17 8:17   13:43 13:43 14:30 14:48 15:47 15:47 16:48 16:48 17:44 17:44 18:34 18:34 19:24 19:24 22:04 22:04 6:11 6:11 22:04 22:04

   6:50 6:50   7:50 7:50       13:50 13:50 14:50      17:50 17:50 18:50 db18:50         
    7:04   8:04 8:04        14:04   16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04           

5:18 K K 6:46 6:46 6:46 6:46 K K   K K   13:46 13:46  14:51 K K K K K K K K K K K K K K K K
5:20 K K 6:48 6:48 6:48 6:48 K K   K K   13:48 13:48  14:53 K K K K K K K K K K K K K K K K
5:22 6:20 6:20 6:50 6:50 6:50 6:50 7:48 7:48   8:20 8:20   13:50 13:50  14:55 15:50 15:50 16:51 16:51 17:47 17:47 18:37 18:37 19:27 19:27 22:07 22:07 6:14 6:14 22:07 22:07
5:23 6:21 6:21 6:51 6:51 6:51 6:51 7:49 7:49   8:21 8:21   13:51 13:51  14:56 15:51 15:51 16:52 16:52 17:48 17:48 18:38 18:38 19:28 19:28 22:08 22:08 6:15 6:15 22:08 22:08
5:24 6:22 6:22 6:52 6:52 6:52 6:52   7:32 7:32 8:22 8:22   13:52 13:52  14:57 15:52 15:52 16:53 16:53 17:49 17:49 18:39 18:39 19:29 19:29       
5:25 6:23 6:23 6:53 6:53 6:53 6:53   7:33 7:33 8:23 8:23   13:53 13:53  14:58 15:53 15:53 16:54 16:54 17:50 17:50 18:40 18:40 19:30 19:30       
5:27 6:25 6:25 6:55 6:55 6:55 6:55   7:35 7:35 8:25 8:25   13:55 13:55  15:00 15:55 15:55 16:56 16:56 17:52 17:52 18:42 18:42 19:32 19:32       
5:29 6:28 6:28 6:58 6:58 6:58 6:58   7:38 7:38 8:28 8:28 10:28 10:28 13:58 13:58  15:03 15:58 15:58 16:59 16:59 17:54 17:54 18:44 18:44 19:34 19:34       
5:31 6:30 6:30 7:00 7:00 7:00 7:00   7:40 7:40 8:30 8:30 10:30 10:30 14:00 14:00  15:05 16:00 16:00 17:01 17:01 17:56 17:56 18:46 18:46 19:36 19:36       
5:32 6:31 6:31 7:01 7:01 7:01 7:01   7:41 7:41 8:31 8:31 10:31 10:31 14:01 14:01  15:06 16:01 16:01 17:02 17:02 17:57 17:57 18:47 18:47 19:37 19:37       
5:33 6:33 6:33 7:03 7:03 7:03 7:03   7:43 7:43 8:33 8:33 10:33 10:33 14:03 14:03  15:08 16:03 16:03 17:03 17:03 17:58 17:58 18:48 18:48 19:38 19:38       
5:35 6:35 6:35 7:05 7:05 7:05 7:05   7:45 7:45 8:35 8:35 10:35 10:35 14:05 14:05  15:10 16:05 16:05 17:05 17:05 18:00 18:00 18:50 18:50 19:40 19:40       
5:37 6:37 6:37 7:07 7:07 7:07 7:07   7:47 7:47 8:37 8:37 10:37 10:37 14:07 14:07  15:12 16:07 16:07 17:07 17:07 18:02 18:02 18:52 18:52 19:42 19:42       
5:40 6:40 6:40 7:10 7:10 7:10 7:10   7:50 7:50 8:40 8:40 10:40 10:40 14:10 14:10  15:15 16:10 16:10 17:10 17:10 18:05 18:05 18:55 18:55 19:45 19:45       

         7:59 8:00                         
         8:01 8:01                         
 7:00 7:00         9:00 9:00 11:00 11:00                     

5:59 6:59 6:59         8:59 8:59 10:59 10:59                     
5:42 6:42 6:42 7:12 7:12 7:12 7:12     8:42 8:42 10:42 10:42 14:12 14:12  15:17 16:12 16:12 17:12 17:12 18:07 18:07           
5:44 6:44 6:44 7:14 7:14 7:14 7:14     8:44 8:44 10:44 10:44 14:14 14:14  15:19 16:14 16:14 17:14 17:14 18:09 18:09           
5:45 6:45 6:45 7:15 7:15 7:15 7:15     8:45 8:45 10:45 10:45 14:15 14:15  15:20 16:15 16:15 17:15 17:15 18:10 18:10           
5:46 6:46 6:46 7:16 7:16 7:16 7:16     8:46 8:46 10:46 10:46 14:16 14:16  15:21 16:16 16:16 17:16 17:16 18:11 18:11           
5:47 6:47 6:47 7:17 7:17 7:17 7:17     8:47 8:47 10:47 10:47 14:17 14:17  15:22 16:17 16:17 17:17 17:17 18:12 18:12           
5:48 6:48 6:48 7:18 7:18 7:18 7:18     8:48 8:48 10:48 10:48 14:18 14:18  15:23 16:18 16:18 17:18 17:18 18:13 18:13           
5:49 6:49 6:49 7:19 7:19 7:19 7:19     8:49 8:49 10:49 10:49 14:19 14:19  15:24 16:19 16:19 17:19 17:19 18:14 18:14           
5:50 6:50 6:50 7:20 7:20 7:20 7:20     8:50 8:50 10:50 10:50 14:20 14:20  15:25 16:20 16:20 17:20 17:20 18:15 18:15           
5:51 6:51 6:51 7:21 7:21 7:21 7:21     8:51 8:51 10:51 10:51 14:21 14:21  15:26 16:21 16:21 17:21 17:21 18:16 18:16           
5:52 6:52 6:52 7:22 7:22 7:22 7:22     8:52 8:52 10:52 10:52 14:22 14:22  15:27 16:22 16:22 17:22 17:22 18:17 18:17           

 6:53 6:53 7:23 7:23 7:23 7:23     8:53 8:53   14:23 14:23  15:28 16:23 16:23 17:23 17:23 18:18 18:18           
   7:27 7:27                               
   7:29 7:29                               
   7:30 7:30                               
   7:31 7:31                               

23,400 18,100 27,300 24,400 9,800 6,800 18,100 8,500 20,300 7,000 16,900 18,100 21,700 18,100 12,700 12,700 5,700 5,700 5,700 281,000
23,400 18,100 27,300 24,400 9,800 6,800 18,100 8,500 20,300 7,000 16,900 18,100 21,700 18,100 12,700 12,700 5,700 5,700 5,700 281,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 481
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

481 Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

453 Bořislav,obchod
453 Bořislav
452 Žalany,Lelov

454 Žim
454 Žim,žel.zast.
453 Bořislav,školka

451 Rtyně n.Bílinou
± U5  Most
± U5  Ústí n.L.

452 Žalany
452 Žalany,škola
452 Žalany,škola

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty

401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Teplice,Pražská
401 Teplice,divadlo

458 Bystřany,Nové Dvory
458 Bystřany,Máchovy sady
401 Bystřany,hřbitov

± U51  Ústí n.L.
± R15  Cheb
± R15  Praha

401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U51  Klášterec nad Ohří

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkov
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská

ef
ef
ff
ff

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582482: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 135 135 151 151 153 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 171 173 173 175 175 177 177 179 179
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   6:59 7:59   12:59     18:00     21:07 21:07   5:07 5:07   7:07 9:05  11:05 13:05  15:05 17:05   19:07 19:07   21:07 21:07   
 5:01 6:00 J J 10:00 12:00 J 14:00 15:00 16:00 17:01 J 19:06 19:06 20:08 20:08 J J 22:31 22:31 J J 6:08 6:13 J J 10:06 J J 14:06 J J 18:03 18:03 J J 20:08 20:08 J J 22:31 22:31
 5:02 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:02 18:02 19:07 19:07 20:09 20:09 21:09 21:09 22:32 22:32 5:09 5:09 6:09 6:14 7:09 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:04 18:04 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:32 22:32
 5:03 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:03 18:03 19:08 19:08 20:10 20:10 21:10 21:10 22:33 22:33 5:10 5:10 6:10 6:15 7:10 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:05 18:05 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:33 22:33
 5:04 6:03 7:03 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:04 18:04 19:09 19:09 20:11 20:11 21:11 21:11 22:34 22:34 5:11 5:11 6:11 6:16 7:11 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:06 18:06 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:34 22:34
 5:05 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05 18:05 19:10 19:10 20:12 20:12 21:12 21:12 22:35 22:35 5:12 5:12 6:12 6:17 7:12 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:07 18:07 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:35 22:35
 5:06 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:06 19:11 19:11 20:13 20:13 21:13 21:13 22:36 22:36 5:13 5:13 6:13 6:18 7:13 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:08 18:08 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:36 22:36
 5:07 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:12 19:12 20:14 20:14 21:14 21:14 22:37 22:37 5:14 5:14 6:14 6:19 7:14 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:09 18:09 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:37 22:37
 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:13 19:13 20:15 20:15 21:15 21:15 22:38 22:38 5:15 5:15 6:15 6:20 7:15 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:10 18:10 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:38 22:38
 5:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:15 19:15 20:17 20:17 21:17 21:17 22:40 22:40 5:17 5:17 6:17 6:22 7:17 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:12 18:12 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:40 22:40
 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:17 19:17 20:18 20:18 21:18 21:18 22:41 22:41 5:18 5:18 6:18 6:23 7:18 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:13 18:13 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:41 22:41
 5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:43 22:43 5:20 5:20 6:20 6:25 7:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 18:15 18:15 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:43 22:43

5:00 5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:45 22:45 5:20 5:20 6:20 6:25  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 18:15 18:15     21:20 21:20 22:45 22:45
5:02 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22 19:22 20:21 20:21 21:21 21:21 22:46 22:46 5:21 5:21 6:21 6:26  9:22  11:22 13:22  15:22 17:22 18:16 18:16     21:21 21:21 22:46 22:46
5:04 5:19 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:19 18:19 19:24 19:24 20:23 20:23 21:23 21:23 22:48 22:48 5:23 5:23 6:23 6:28  9:24  11:24 13:24  15:24 17:24 18:18 18:18     21:23 21:23 22:48 22:48
5:06 5:21 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:21 19:26 19:26 20:25 20:25 21:25 21:25 22:50 22:50 5:25 5:25 6:25 6:30  9:26  11:26 13:26  15:26 17:26 18:20 18:20     21:25 21:25 22:50 22:50
5:07 5:22 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:22 18:22 19:27 19:27 20:26 20:26 21:26 21:26 22:51 22:51 5:26 5:26 6:26 6:31  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 18:21 18:21     21:26 21:26 22:51 22:51
K K K K K K K K K K K K K K K 20:27 20:27 K K 22:52 22:52 5:27 5:27 K K  9:28  K 13:28  K 17:28 K K     21:27 21:27 22:52 22:52
K K K K K K K K K K K K K K K 20:29 20:29 K K 22:54 22:54 5:29 5:29 K K  9:30  K 13:30  K 17:30 K K     21:29 21:29 22:54 22:54

5:09 5:24 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:24 18:24 19:29 19:29 K K 21:28 21:28 K K 5:31 5:31 6:28 6:33  9:32  11:29 13:32  15:29 17:32 18:23 18:23     21:31 21:31 K K
5:10 5:25 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:25 18:25 19:30 19:30 K K 21:29 21:29 K K 5:32 5:32 6:29 6:34  9:33  11:30 13:33  15:30 17:33 18:24 18:24     21:32 21:32 K K
5:11 5:26 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:26 18:26 19:31 19:31 20:32 20:32 21:30 21:30 22:57 22:57 5:33 5:33 6:30 6:35  9:34  11:31 13:34  15:31 17:34 18:25 18:25     21:33 21:33 22:57 22:57
5:12 5:27 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:27 18:27 19:32 19:32   21:31 21:31   5:34 5:34 6:31 6:36  9:35  11:32 13:35  15:32 17:35 18:26 18:26     21:34 21:34   
5:13 5:28 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:28 18:28 19:33 19:33   21:32 21:32   5:35 5:35 6:32 6:37  9:36  11:33 13:36  15:33 17:36 18:27 18:27     21:35 21:35   
5:14 5:29 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:29 18:29 19:34 19:34   21:33 21:33   5:36 5:36 6:33 6:38  9:37  11:34 13:37  15:34 17:37 18:28 18:28     21:36 21:36   
K 5:30 K 7:32 K K K K K K K K 18:30 K K   21:34 21:34   5:37 5:37 K K  9:38  K 13:38  K 17:38 K K     21:37 21:37   
K 5:31 K  K K K K K K K K 18:31 K K   21:35 21:35   5:38 5:38 K K  9:39  K 13:39  K 17:39 K K     21:38 21:38   

5:15  6:32  8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:30  19:35 19:35         6:34 6:39    11:35   15:35  18:29 18:29         
5:18  6:35  8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:33  19:38 19:38         6:37 6:42    11:38   15:38  18:32 18:32         
5:19  6:36  8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:34  19:39 19:39         6:38 6:43    11:39   15:39  18:33 18:33         
5:21  6:38  8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:36  19:41 19:41         6:40 6:45    11:41   15:41  18:35 18:35         
5:22  6:39  8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:37  19:42 19:42         6:41 6:46    11:42   15:42  18:36 18:36         
5:23  6:40  8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:38  19:43 19:43         6:42 6:47    11:43   15:43  18:37 18:37         
5:25  6:42  8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:40  19:45 19:45         6:44 6:49    11:45   15:45  18:39 18:39         
5:27  6:44  8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:42  19:47 19:47         6:46 6:51    11:47   15:47  18:41 18:41         
5:29  6:46  8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:44  19:49 19:49         6:48 6:53    11:49   15:49  18:43 18:43         
5:30  6:47  8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:45  19:50 19:50         6:49 6:54    11:50   15:50  18:44 18:44         
5:31  6:48  8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:46  19:51 19:51         6:50 6:55    11:51   15:51  18:45 18:45         

  7:06  9:06 11:06 13:06  15:06 16:06 17:06 18:06                                
16,000 11,100 20,500 11,900 21,500 20,500 20,500 21,500 20,500 20,500 20,500 20,500 12,100 20,500 10,000 12,100 10,000 13,600 20,500 5,500 13,600 4,500 21,500 13,600 4,500 21,500 13,600 20,500 5,500 4,500 13,600 10,000 476,700
16,000 11,100 20,500 11,900 21,500 20,500 20,500 21,500 20,500 20,500 20,500 20,500 12,100 20,500 10,000 12,100 10,000 13,600 20,500 5,500 13,600 4,500 21,500 13,600 4,500 21,500 13,600 20,500 5,500 4,500 13,600 10,000 476,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 482
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Proboštov,Přítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna
421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru
401 Teplice,Novosedlická
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Pražská
401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Bystřany,hřbitov
458 Bystřany,Máchovy sady
458 Bystřany,žel.přejezd
458 Bystřany,Domov důchodců
458 Bystřany,škola
458 Bystřany,Úpořiny,host.
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

Bžany

458 Bystřany,Úpořiny,rozc.
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec

±

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

± 506  Měrunice
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

455 Bžany,Mošnov
455 Bžany,Lhenice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455

db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582482: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 108 110 112 112 114 114 116 116 118 118 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 142 142 152 152 154 154 156 156 158 160 162 164 164 166 166 168 170 170 172 172 174 176 176 178 178 180 180 182 182 184 184 186 186 188 188
X X X X Xff Xff X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35 6:52 6:54   9:03 11:03 11:03   13:03 13:03 13:58 13:58 15:03 15:03 16:03 16:03 17:06 17:06 18:01 18:01  19:51 19:51                 7:13     12:01 12:01    16:01 16:01    19:13 19:13           
4:37 5:36 6:53 6:55   9:04 11:04 11:04   13:04 13:04 13:59 13:59 15:04 15:04 16:04 16:04 17:07 17:07 18:02 18:02  19:52 19:52                 7:14     12:02 12:02    16:02 16:02    19:14 19:14           
4:38 5:37 6:54 6:56   9:05 11:05 11:05   13:05 13:05 14:00 14:00 15:05 15:05 16:05 16:05 17:08 17:08 18:03 18:03  19:53 19:53                 7:15     12:03 12:03    16:03 16:03    19:15 19:15           
4:40 5:39 6:56 6:58   9:07 11:07 11:07   13:07 13:07 14:02 14:02 15:07 15:07 16:07 16:07 17:10 17:10 18:05 18:05  19:55 19:55                 7:17     12:05 12:05    16:05 16:05    19:17 19:17           
4:42 5:41 6:58 7:00   9:09 11:09 11:09   13:09 13:09 14:04 14:04 15:09 15:09 16:09 16:09 17:12 17:12 18:07 18:07  19:57 19:57                 7:19     12:07 12:07    16:07 16:07    19:19 19:19           
4:45 5:44 7:01 7:03   9:12 11:12 11:12   13:12 13:12 14:07 14:07 15:12 15:12 16:12 16:12 17:15 17:15 18:10 18:10  20:00 20:00                 7:22     12:10 12:10    16:10 16:10    19:22 19:22           
4:46 5:45 7:02 7:04   9:13 11:13 11:13   13:13 13:13 14:08 14:08 15:13 15:13 16:13 16:13 17:16 17:16 18:11 18:11  20:01 20:01                 7:23     12:11 12:11    16:11 16:11    19:23 19:23           
4:47 5:46 7:03 7:05   9:14 11:14 11:14   13:14 13:14 14:09 14:09 15:14 15:14 16:14 16:14 17:17 17:17 18:12 18:12  20:02 20:02                 7:24     12:12 12:12    16:12 16:12    19:24 19:24           
4:47 5:46 7:05 7:07   9:14 11:14 11:14   13:14 13:14 14:09 14:09 15:14 15:14 16:14 16:14 17:17 17:17 18:12 18:12  20:02 20:02                 7:24     12:12 12:12    16:12 16:12    19:24 19:24           
4:49 5:48 7:07 7:09   9:16 11:16 11:16   13:16 13:16 14:11 14:11 15:16 15:16 16:16 16:16 17:19 17:19 18:14 18:14  20:04 20:04                 7:26     12:14 12:14    16:14 16:14    19:26 19:26           
4:50 5:49 7:09 7:11   9:18 11:18 11:18   13:18 13:18 14:13 14:13 15:18 15:18 16:18 16:18 17:20 17:20 18:15 18:15  20:05 20:05                 7:27     12:15 12:15    16:15 16:15    19:27 19:27           
4:53 5:52 7:12 7:14   9:21 11:21 11:21   13:21 13:21 14:16 14:16 15:21 15:21 16:21 16:21 17:23 17:23 18:18 18:18  20:08 20:08                 7:30     12:18 12:18    16:18 16:18    19:30 19:30           
K K K K 7:50 7:50 K K K 12:17 12:17 K K 14:20 14:20 K K K K K K K K 19:17 K K     22:10 22:10         6:16 6:16 K   10:14 10:14 K K  14:14 14:14 K K  18:16 18:16 K K     22:10 22:10     
K K K K 7:51 7:51 K K K 12:18 12:18 K K 14:21 14:21 K K K K K K K K 19:18 K K     22:11 22:11         6:17 6:17 K   10:15 10:15 K K  14:15 14:15 K K  18:17 18:17 K K     22:11 22:11     

4:54 5:53 7:13 7:15 7:52 7:52 9:22 11:22 11:22 12:19 12:19 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:24 17:24 18:19 18:19 19:19 20:09 20:09     22:12 22:12         6:18 6:18 7:31   10:16 10:16 12:19 12:19  14:16 14:16 16:19 16:19  18:18 18:18 19:31 19:31     22:12 22:12     
4:55 5:54 7:14 7:16 7:53 7:53 9:23 11:23 11:23 12:20 12:20 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:25 17:25 18:20 18:20 19:20 20:10 20:10     22:13 22:13         6:19 6:19 7:32   10:17 10:17 12:20 12:20  14:17 14:17 16:20 16:20  18:19 18:19 19:32 19:32     22:13 22:13     
4:56 5:55 7:15 7:17 7:54 7:54 9:24 11:24 11:24 12:21 12:21 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:26 17:26 18:21 18:21 19:21 20:11 20:11     22:14 22:14         6:20 6:20 7:33   10:18 10:18 12:21 12:21  14:18 14:18 16:21 16:21  18:20 18:20 19:33 19:33     22:14 22:14     
4:57 5:56 7:16 7:18 7:55 7:55 9:25 11:25 11:25 12:22 12:22 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:27 17:27 18:22 18:22 19:22 20:12 20:12 20:34 20:34   22:15 22:15   22:57 22:57 4:57 4:57   6:21 6:21 7:34   10:19 10:19 12:22 12:22  14:19 14:19 16:22 16:22  18:21 18:21 19:34 19:34     22:15 22:15   22:57 22:57
4:58 5:57 7:18 7:20 7:57 7:57 9:27 11:27 11:27 12:24 12:24 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:28 17:28 18:23 18:23 19:23 20:13 20:13 20:35 20:35   22:16 22:16   22:58 22:58 4:58 4:58   6:22 6:22 7:35   10:20 10:20 12:23 12:23  14:20 14:20 16:23 16:23  18:22 18:22 19:35 19:35     22:16 22:16   22:58 22:58
4:58 5:57 7:22 7:22 7:57 7:57 9:27 11:27 11:27 12:24 12:24 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:28 17:28 18:23 18:23 19:23 20:13 20:13 20:35 20:35   22:16 22:16   22:58 22:58 4:58 4:58   6:22 6:22 7:35   10:20 10:20 12:23 12:23  14:20 14:20 16:23 16:23  18:22 18:22 19:35 19:35     22:16 22:16   22:58 22:58
5:00 5:59 7:24 7:24 7:59 7:59 9:29 11:29 11:29 12:26 12:26 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:30 17:30 18:25 18:25 19:25 20:14 20:14 20:36 20:36   22:17 22:17   22:59 22:59 4:59 4:59   6:23 6:23 7:36   10:22 10:22 12:25 12:25  14:22 14:22 16:25 16:25  18:23 18:23 19:36 19:36     22:17 22:17   22:59 22:59
K K K K K K K K K 12:28 12:28 K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   K K 5:01 5:01   6:25 6:25 K   10:24 10:24 K K  14:24 14:24 K K  18:25 18:25 K K     K K   K K
K K K K K K K K K 12:30 12:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   K K 5:03 5:03   6:27 6:27 K   10:26 10:26 K K  14:26 14:26 K K  18:27 18:27 K K     K K   K K

5:02 6:01 7:26 7:26 8:01 8:01 9:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:32 17:32 18:27 18:27 19:27 20:16 20:16 20:38 20:38   22:19 22:19   23:01 23:01 5:04 5:04   6:28 6:28 7:38   10:27 10:27 12:27 12:27  14:27 14:27 16:27 16:27  18:28 18:28 19:38 19:38     22:19 22:19   23:01 23:01
5:03 6:03 7:28 7:28 8:03 8:03 9:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:28 18:28 19:28 20:17 20:17 20:39 20:39   22:20 22:20   23:02 23:02 5:05 5:05   6:29 6:29 7:39   10:28 10:28 12:28 12:28  14:28 14:28 16:28 16:28  18:29 18:29 19:39 19:39     22:20 22:20   23:02 23:02
5:05 6:05 7:30 7:30 8:05 8:05 9:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:30 18:30 19:30 20:19 20:19 20:41 20:41   22:22 22:22   23:04 23:04 5:07 5:07   6:31 6:31 7:41   10:30 10:30 12:30 12:30  14:30 14:30 16:30 16:30  18:31 18:31 19:41 19:41     22:22 22:22   23:04 23:04
5:07 6:07 K K 8:07 8:07 9:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:32 18:32 19:32 20:21 20:21 20:43 20:43   K K   K K K K   6:33 6:33 7:43   10:32 10:32 12:32 12:32  14:32 14:32 16:32 16:32  18:33 18:33 19:43 19:43     K K   K K
K K 7:33 7:33 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   22:24 22:24   23:06 23:06 5:09 5:09   K K K   K K K K  K K K K  K K K K     22:24 22:24   23:06 23:06

5:10 6:10 7:34 7:34 8:10 8:10 9:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:35 18:35 19:35 20:23 20:23 20:45 20:45 21:55 21:55 22:25 22:25 22:45 22:45 23:07 23:07 5:10 5:10 5:35 5:35 6:35 6:35 7:45 8:35 9:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 16:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:45 19:45 20:35 20:35 21:55 21:55 22:25 22:25 22:45 22:45 23:07 23:07
  8:00 7:59    11:59 12:00   13:59 14:00   15:59 16:00   17:59 18:00                                                 
  8:01 8:01   9:59         15:59 15:59   17:59 17:59                                                 
         13:00 13:00   15:00 15:00   17:00 17:00   19:00 19:00    21:00 21:00             7:00 7:00    11:00 11:00 13:00 13:00  15:00 15:00 17:00 17:00  19:00 19:00             
         12:59 12:59   14:59 14:59   16:59 16:59   18:59 18:59    20:59 20:59             6:59 6:59    10:59 10:59 12:59 12:59  14:59 14:59 16:59 16:59  18:59 18:59             

5:12 6:12     9:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:37 18:37 19:37   20:47 20:47 21:57 21:57   22:47 22:47     5:37 5:37 6:37 6:37  8:37 9:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 14:37 14:37 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:47 19:47 20:37 20:37 21:57 21:57   22:47 22:47   
5:14 6:14     9:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:39 18:39 19:39   20:48 20:48 21:58 21:58   22:48 22:48     5:38 5:38 6:38 6:38  8:38 9:39 10:39 10:39 12:39 12:39 13:39 14:39 14:39 16:39 16:39 17:39 18:38 18:38 19:48 19:48 20:38 20:38 21:58 21:58   22:48 22:48   
5:15 6:15     9:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:40 18:40 19:40   20:49 20:49 21:59 21:59   22:49 22:49     5:39 5:39 6:39 6:39  8:39 9:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 14:40 14:40 16:40 16:40 17:40 18:39 18:39 19:49 19:49 20:39 20:39 21:59 21:59   22:49 22:49   
5:16 6:16     9:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:41 18:41 19:41   20:50 20:50 22:00 22:00   22:50 22:50     5:40 5:40 6:40 6:40  8:40 9:41 10:41 10:41 12:41 12:41 13:41 14:41 14:41 16:41 16:41 17:41 18:40 18:40 19:50 19:50 20:40 20:40 22:00 22:00   22:50 22:50   
5:17 6:17     9:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:42 18:42 19:42   20:51 20:51 22:01 22:01   22:51 22:51     5:41 5:41 6:41 6:41  8:41 9:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 14:42 14:42 16:42 16:42 17:42 18:41 18:41 19:51 19:51 20:41 20:41 22:01 22:01   22:51 22:51   
5:18 6:18     9:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:43 18:43 19:43   20:52 20:52 22:02 22:02   22:52 22:52     5:42 5:42 6:42 6:42  8:42 9:43 10:43 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 14:43 16:43 16:43 17:43 18:42 18:42 19:52 19:52 20:42 20:42 22:02 22:02   22:52 22:52   
5:19 6:19     9:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:44 18:44 19:44   20:53 20:53 22:03 22:03   22:53 22:53     5:43 5:43 6:43 6:43  8:43 9:44 10:44 10:44 12:44 12:44 13:44 14:44 14:44 16:44 16:44 17:44 18:43 18:43 19:53 19:53 20:43 20:43 22:03 22:03   22:53 22:53   
5:20 6:20     9:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:45 18:45 19:45   20:54 20:54 22:04 22:04   22:54 22:54     5:44 5:44 6:44 6:44  8:44 9:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 14:45 14:45 16:45 16:45 17:45 18:44 18:44 19:54 19:54 20:44 20:44 22:04 22:04   22:54 22:54   
5:21 6:21     9:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:46 18:46 19:46   20:55 20:55 22:05 22:05   22:55 22:55     5:45 5:45 6:45 6:45  8:45 9:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46 14:46 14:46 16:46 16:46 17:46 18:45 18:45 19:55 19:55 20:45 20:45 22:05 22:05   22:55 22:55   
5:22 6:22     9:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:47 18:47 19:47   20:56 20:56 22:06 22:06   22:56 22:56     5:46 5:46 6:46 6:46  8:46 9:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 16:47 16:47 17:47 18:46 18:46 19:56 19:56 20:46 20:46 22:06 22:06   22:56 22:56   
5:23 6:23        12:53 12:53         17:53 17:53      20:57 20:57     22:57 22:57       6:47 6:47  8:47  10:48 10:48 12:48 12:48  14:48 14:48 16:48 16:48  18:47 18:47   20:47 20:47     22:57 22:57   

21,500 21,500 15,900 6,700 20,500 20,500 13,700 20,500 21,700 20,500 20,500 21,500 20,500 11,100 16,100 9,900 4,400 6,500 5,400 4,300 5,900 4,400 13,700 16,100 5,400 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 20,500 5,400 4,400 6,500 5,400 4,300 492,500
21,500 21,500 15,900 6,700 20,500 20,500 13,700 20,500 21,700 20,500 20,500 21,500 20,500 11,100 16,100 9,900 4,400 6,500 5,400 4,300 5,900 4,400 13,700 16,100 5,400 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 20,500 5,400 4,400 6,500 5,400 4,300 492,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 482
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

482 Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště

455 Bžany,Lhenice
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky
458 Bystřany,Úpořiny

455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny,rozc.

458 Bystřany,Domov důchodců
458 Bystřany,Domov důchodců
458 Bystřany,žel.přejezd

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.
458 Bystřany,Úpořiny,host.
458 Bystřany,škola

401 Teplice,Pražská
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Hotel de Saxe

458 Bystřany,Máchovy sady
401 Bystřany,hřbitov
401 Teplice,Prosetice,plynárny

± U51  Ústí n.L.
± R15  Cheb
± R15  Praha

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U51  Klášterec nad Ohří

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru

421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkov

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská

ce
cf
db
ff
ff

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 133 151 151 153 155 157 159 161 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   7:04 8:00 9:04 11:04 13:04       19:00 20:01 20:01 21:01 21:01   7:01 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:01 19:01 21:01 21:01

4:37   7:06 8:02 9:06 11:06 13:06       19:02 20:03 20:03 21:03 21:03 5:03 5:03 7:03 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:03 19:03 21:03 21:03
K 5:36 6:35 K 8:05 K K K  14:05 15:05 16:05 17:06 18:06 K K K K K K K K K K K K K K K K K
K 5:38 6:37 K 8:07 K K K  14:07 15:07 16:07 17:08 18:08 K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:38 5:39 6:38 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08  14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:03 20:04 20:04 21:04 21:04 5:04 5:04 7:04 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:04 19:04 21:04 21:04
4:39 5:40 6:39 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09  14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:04 20:05 20:05 21:05 21:05 5:05 5:05 7:05 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:05 19:05 21:05 21:05
4:40 5:41 6:40 7:10 8:10 9:10 11:10 13:10  14:10 15:10 16:10 17:11 18:11 19:05 20:06 20:06 21:06 21:06 5:06 5:06 7:06 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:06 19:06 21:06 21:06
4:41 5:42 6:41 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11  14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:06 20:07 20:07 21:07 21:07 5:07 5:07 7:07 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:07 19:07 21:07 21:07
4:44 5:45 6:44 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14  14:14 15:14 16:14 17:15 18:15 19:09 20:10 20:10 21:10 21:10 5:10 5:10 7:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:10 19:10 21:10 21:10
4:45 5:46 6:45 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15  14:15 15:15 16:15 17:16 18:16 19:10 20:11 20:11 21:11 21:11 5:11 5:11 7:11 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:11 19:11 21:11 21:11
4:47 5:48 6:48 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:12 20:13 20:13 21:13 21:13 5:13 5:13 7:13 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:13 19:13 21:13 21:13
4:48 5:49 6:49 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:13 20:14 20:14 21:14 21:14 5:14 5:14 7:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:14 19:14 21:14 21:14
4:50 5:51 6:51 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:15 20:16 20:16 21:16 21:16 5:16 5:16 7:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:16 19:16 21:16 21:16
4:52 5:53 6:53 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23  14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:17 20:18 20:18 21:18 21:18 5:18 5:18 7:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:18 19:18 21:18 21:18
4:54 5:56 6:56 7:26 8:26 9:26 11:26 13:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 5:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20
4:56 5:56 6:56 7:26 8:26 9:26 11:26 13:26 13:53 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 5:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20
4:59 5:59 7:00 K 8:30 9:30 11:30 13:30 13:57 14:30 15:30 16:30 17:29 18:29 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 5:23 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
5:01 6:01 7:02 K  9:32 11:32  13:59 14:32 15:32 16:32 17:31 18:31         9:25  13:25  17:25     
5:03 6:03 7:04 K  9:34 11:34  14:01 14:34 15:34 16:34 17:33 18:33         9:27  13:27  17:27     
5:04 6:05 7:06 K  9:36 11:36  14:03 14:36 15:36 16:36 17:34 18:34         9:28  13:28  17:28     
5:06 6:07 7:08 K  9:38 11:38  14:05 14:38 15:38 16:38 17:36 18:36         9:30  13:30  17:30     
K K K K  K K  14:07 K K K K K         K  K  K     
K K K 7:32  K K  14:10 K K K K K         K  K  K     

5:08 6:09 7:10   9:40 11:40   14:40 15:40 16:40 17:38 18:38         9:32  13:32  17:32     
5:12 6:13 7:14   9:44 11:44   14:44 15:44 16:44 17:42 18:42         9:36  13:36  17:36     
5:14 6:15 7:16   9:46 11:46   14:46 15:46 16:46 17:44 18:44         9:38  13:38  17:38     
5:16 6:17 7:18   9:48 11:48   14:48 15:48 16:48 17:46 18:46         9:40  13:40  17:40     
5:17 6:18 7:19   9:49 11:49   14:49 15:49 16:49 17:47 18:47         9:41  13:41  17:41     
5:19 6:20 7:21   9:51 11:51   14:51 15:51 16:51 17:49 18:49         9:43  13:43  17:43     
5:20 6:21 7:22   9:52 11:52   14:52 15:52 16:52 17:50 18:50         9:44  13:44  17:44     
5:21 6:22 7:23   9:53 11:53   14:53 15:53 16:53 17:51 18:51         9:45  13:45  17:45     
5:23 6:24 7:25   9:55 11:55   14:55 15:55 16:55 17:53 18:53         9:47  13:47  17:47     
5:24 6:25 7:26   9:56 11:56   14:56 15:56 16:56 17:54 18:54         9:48  13:48  17:48     
5:25 6:26 7:27   9:57 11:57   14:57 15:57 16:57 17:55 18:55         9:49  13:49  17:49     

19,200 19,800 19,800 12,900 10,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 372,000
19,200 19,800 19,800 12,900 10,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 372,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Vrchoslav,točna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Valy
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Bílá cesta

Zabrušany,Všechlapy

401 Teplice,Topolová
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Novoveská

K

411 Duchcov,Želenská
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 1.1.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,rozc.

493 Zabrušany,Straky
493 Zabrušany,Štěrbina
493

cf
db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 108 110 112 112 114 114 116 118 120 120 122 124 124 126 128 128 130 132 132 134 134 136 136 152 152 154 156 156 158 160 160 162 164 164 166 166 168 168
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:30 4:30 5:30 5:30 6:48   9:58 9:58 11:58 11:58   13:58 13:58 14:58 15:58 15:58 17:00 18:00 18:00 19:00          10:05 10:05  14:05 14:05  18:08 18:08     
4:32 4:32 5:32 5:32 6:50   10:00 10:00 12:00 12:00   14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:02 18:02 18:02 19:02          10:07 10:07  14:07 14:07  18:09 18:09     
4:33 4:33 5:33 5:33 6:51   10:01 10:01 12:01 12:01   14:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:03 18:03 18:03 19:03          10:08 10:08  14:08 14:08  18:10 18:10     
4:34 4:34 5:34 5:34 6:52   10:02 10:02 12:02 12:02   14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:04 18:04 18:04 19:04          10:09 10:09  14:09 14:09  18:11 18:11     
4:35 4:35 5:35 5:35 6:53   10:03 10:03 12:03 12:03   14:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:05 18:05 18:05 19:05          10:10 10:10  14:10 14:10  18:12 18:12     
4:37 4:37 5:37 5:37 6:55   10:05 10:05 12:05 12:05   14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:07 18:07 18:07 19:07          10:12 10:12  14:12 14:12  18:13 18:13     
4:39 4:39 5:39 5:39 6:57   10:07 10:07 12:07 12:07   14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:09 18:09 18:09 19:09          10:14 10:14  14:14 14:14  18:15 18:15     
4:40 4:40 5:40 5:40 6:58   10:08 10:08 12:08 12:08   14:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:10 18:10 18:10 19:10          10:15 10:15  14:15 14:15  18:16 18:16     
4:42 4:42 5:42 5:42 7:00   10:10 10:10 12:10 12:10   14:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:12 18:12 18:12 19:12          10:17 10:17  14:17 14:17  18:18 18:18     
4:44 4:44 5:44 5:44 7:02   10:12 10:12 12:12 12:12   14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:14 18:14 18:14 19:14          10:19 10:19  14:19 14:19  18:20 18:20     
4:49 4:49 5:49 5:49 7:07   10:17 10:17 12:17 12:17   14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:19 18:19 18:19 19:19          10:24 10:24  14:24 14:24  18:25 18:25     
4:49 4:49 5:49 5:49 7:10   10:17 10:17 12:17 12:17   14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:19 18:19 18:19 19:19          10:24 10:24  14:24 14:24  18:25 18:25     
K K K K K 7:32  K K K K  14:10 K K K K K K K K K          K K  K K  K K     
K K K K K 7:35  K K K K  K K K K K K K K K K          K K  K K  K K     

4:51 4:51 5:51 5:51 7:12 7:37  10:19 10:19 12:19 12:19  K 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:21 18:21 18:21 19:21          10:26 10:26  14:26 14:26  18:27 18:27     
4:53 4:53 5:53 5:53 7:14 7:39  10:21 10:21 12:21 12:21  K 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:23 18:23 18:23 19:23          10:28 10:28  14:28 14:28  18:29 18:29     
4:54 4:54 5:54 5:54 7:15 7:40  10:22 10:22 12:22 12:22  K 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:24 18:24 18:24 19:24          10:29 10:29  14:29 14:29  18:30 18:30     
4:56 4:56 5:56 5:56 7:18 7:43  10:25 10:25 12:25 12:25  K 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:26 18:26 18:26 19:26          10:31 10:31  14:31 14:31  18:32 18:32     
4:58 4:58 5:58 5:58 7:21 7:46  10:28 10:28 12:28 12:28  14:16 14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28          10:33 10:33  14:33 14:33  18:34 18:34     
4:58 4:58 5:58 5:58 7:23 7:46 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 13:28  14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:33 19:33 20:34 20:34 22:44 22:44 6:34 6:34 8:34 10:33 10:33 12:33 14:33 14:33 16:33 18:34 18:34 20:34 20:34 22:44 22:44
5:00 5:00 6:00 6:00 7:25 7:47 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 13:30  14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:35 19:35 20:35 20:35 22:45 22:45 6:35 6:35 8:35 10:35 10:35 12:35 14:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 22:45 22:45

 5:08  6:08                                        
     8:01          15:59   17:59                         
       10:59 10:59 12:59 12:59   14:59 14:59  16:59 16:59  18:59 18:59           10:59 10:59  14:59 14:59  18:59 18:59     

5:02 5:02 6:03 6:03 7:28  8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 13:33  14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:32 18:32 18:32  19:37 19:37 20:37 20:37 22:47 22:47 6:37 6:37 8:37 10:37 10:37 12:37 14:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37 22:47 22:47
5:04 5:04 6:05 6:05 7:30  8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35  14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:34 18:34 18:34  19:39 19:39 20:39 20:39 22:49 22:49 6:39 6:39 8:39 10:39 10:39 12:39 14:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39 22:49 22:49
5:06 5:06 6:07 6:07 7:32  8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37  14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:36 18:36 18:36  19:41 19:41 20:41 20:41 22:51 22:51 6:41 6:41 8:41 10:41 10:41 12:41 14:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41 22:51 22:51
5:07 5:07 6:08 6:08 7:33  8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38  14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:37 18:37 18:37  19:42 19:42 20:42 20:42 22:52 22:52 6:42 6:42 8:42 10:42 10:42 12:42 14:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:52 22:52
5:09 5:09 6:10 6:10 7:35  8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40  14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:39 18:39 18:39  19:44 19:44 20:44 20:44 22:54 22:54 6:44 6:44 8:44 10:44 10:44 12:44 14:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:54 22:54
5:10 5:10 6:11 6:11 7:36  8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 13:41  14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:40 18:40 18:40  19:45 19:45 20:45 20:45 22:55 22:55 6:45 6:45 8:45 10:45 10:45 12:45 14:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:55 22:55
5:13 5:13 6:14 6:14 7:39  8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 13:44  14:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:43 18:43 18:43  19:48 19:48 20:48 20:48 22:58 22:58 6:48 6:48 8:48 10:48 10:48 12:48 14:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:58 22:58
5:14 5:14 6:15 6:15 7:40  8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45  14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:44 18:44 18:44  19:49 19:49 20:49 20:49 22:59 22:59 6:49 6:49 8:49 10:49 10:49 12:49 14:49 14:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:59 22:59
5:15 5:15 6:16 6:16 7:41  8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46  14:46 14:46 15:46 16:46 16:46 17:45 18:45 18:45  19:50 19:50 20:50 20:50 23:00 23:00 6:50 6:50 8:50 10:50 10:50 12:50 14:50 14:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50 23:00 23:00
5:17 5:17 6:18 6:18 7:43  8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 13:48  14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:47 18:47 18:47  19:52 19:52 20:51 20:51 23:01 23:01 6:51 6:51 8:51 10:52 10:52 12:52 14:52 14:52 16:52 18:51 18:51 20:51 20:51 23:01 23:01
5:18 5:18 6:19 6:19 K  K K K K K 13:49  14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:48 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:19 5:19 6:20 6:20 K  K K K K K 13:50  14:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:49 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

    7:44  8:49 10:49 10:49 12:49 12:49         18:48 18:48  19:53 19:53 20:52 20:52 23:02 23:02 6:52 6:52 8:52 10:53 10:53 12:53 14:53 14:53 16:53 18:52 18:52 20:52 20:52 23:02 23:02
    7:46  8:51 10:51 10:51 12:51 12:51         18:50 18:50  19:55 19:55 20:54 20:54   6:54 6:54 8:54 10:55 10:55 12:55 14:55 14:55 16:55 18:54 18:54 20:54 20:54   

19,500 19,500 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,600 4,800 19,500 19,500 19,500 19,500 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 365,800
19,500 19,500 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,600 4,800 19,500 19,500 19,500 19,500 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 365,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 483
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

483 Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Želenská
493 Zabrušany,rozc.
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,Štěrbina
493 Zabrušany,Straky
401 Teplice,Novoveská
401 Teplice,Novoveská
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Topolová
401 Teplice,Bílá cesta
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Valy
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U3  Děčín
± U51  Ústí n.L.
± R15  Praha

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,U plovárny

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

431 Krupka,škola
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,točna

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

ce
cf
cf
db

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 117 151 151 167 153 155 157 159 161 163 163 165 165
X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H H H

6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:04 20:04 21:29 21:29 5:29 5:29  9:08 11:08 13:08 15:08 17:18 19:04 19:04 21:29 21:29
6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:05 20:05 21:30 21:30 5:30 5:30 7:20 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:05 19:05 21:30 21:30
6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:12 20:07 20:07 21:32 21:32 5:32 5:32 7:22 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:07 19:07 21:32 21:32
6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:14 20:09 20:09 21:34 21:34 5:34 5:34 7:24 9:14 11:14 13:14 15:14 17:24 19:09 19:09 21:34 21:34
6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:15 20:10 20:10 21:35 21:35 5:35 5:35 7:25 9:15 11:15 13:15 15:15 17:25 19:10 19:10 21:35 21:35
6:20 K K K K K K K K 21:37 21:37 5:37 5:37 K K K K K K K K 21:37 21:37
K 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:19 20:13 20:13 K K K K 7:28 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:13 19:13 K K

6:22 K K K 14:25 K 18:22 K K 21:39 21:39 5:39 5:39 K K K K K 17:32 K K 21:39 21:39
6:25 K K K 14:28 K 18:24 K K 21:41 21:41 5:41 5:41 7:31 K K K K 17:34 19:16 19:16 21:41 21:41
6:27 K K K 14:30 K 18:26 K K 21:43 21:43 5:43 5:43 7:33 K K K K 17:36 19:18 19:18 21:43 21:43
6:29 8:24 10:24 12:24 14:32 16:24 18:28 20:16 20:16 21:45 21:45 5:45 5:45 7:35 9:22 11:22 13:22 15:22 17:38 19:20 19:20 21:45 21:45
6:30 8:25 10:25 12:25 14:33 16:25 18:29 20:17 20:17 21:46 21:46 5:46 5:46 7:36 9:23 11:23 13:23 15:23 17:39 19:21 19:21 21:46 21:46
6:31 8:26 10:26 12:26 14:34 16:26 18:30 20:18 20:18 21:47 21:47 5:47 5:47 7:37 9:24 11:24 13:24 15:24 17:40 19:22 19:22 21:47 21:47
6:33 8:28 10:28 12:28 14:36 16:28 18:32 20:20 20:20 21:49 21:49 5:49 5:49 7:39 9:26 11:26 13:26 15:26 17:42 19:24 19:24 21:49 21:49
6:35 8:30 10:30 12:30 14:38 16:30 18:33 20:21 20:21 21:50 21:50 5:50 5:50 7:40 9:27 11:27 13:27 15:27 17:43 19:25 19:25 21:50 21:50
6:37 8:32 10:32 12:32 14:40 16:32 18:35 20:23 20:23 21:52 21:52 5:52 5:52 7:42 9:29 11:29 13:29 15:29 17:45 19:27 19:27 21:52 21:52
6:39 8:34 10:34 12:34 14:42 16:34 18:37 20:24 20:24 21:53 21:53 5:53 5:53 7:43 9:31 11:31 13:31 15:31 17:47 19:28 19:28 21:53 21:53
6:40 8:35 10:35 12:35 14:43 16:35 18:38 20:25 20:25 21:53 21:53 5:53 5:53 7:43 9:32 11:32 13:32 15:32 17:48 19:28 19:28 21:53 21:53
6:41 8:36 10:36 12:36 14:44 16:36 18:39 20:26 20:26 21:54 21:54 5:54 5:54 7:44 9:33 11:33 13:33 15:33 17:49 19:29 19:29 21:54 21:54
6:42 8:37 10:37 12:37 14:45 16:37 18:40 20:27 20:27 21:55 21:55 5:55 5:55 7:45 9:34 11:34 13:34 15:34 17:50 19:30 19:30 21:55 21:55
6:43 8:38 10:38 12:38 14:46 16:38 18:41 20:28 20:28      9:35 11:35 13:35 15:35 17:51     
6:44 8:39 10:39 12:39 14:47 16:39 18:42 20:29 20:29      9:36 11:36 13:36 15:36 17:52     
6:46 8:41 10:41 12:41 14:49 16:41 18:44 20:31 20:31      9:38 11:38 13:38 15:38 17:54     
6:49 8:44 10:44 12:44 14:52 16:44 18:47 20:34 20:34      9:41 11:41 13:41 15:41 17:57     
6:50 8:45 10:45 12:45 14:53 16:45 18:48 20:35 20:35      9:42 11:42 13:42 15:42 17:58     
6:52 8:47 10:47 12:47 14:55 16:47 18:50 20:37 20:37      9:44 11:44 13:44 15:44 18:00     
6:54 8:49 10:49 12:49 14:57 16:49 18:52 20:39 20:39      9:46 11:46 13:46 15:46 18:02     

17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,900 11,900 11,600 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 12,000 11,900 272,500
17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,900 11,900 11,600 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 12,000 11,900 272,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Krupka,kanceláře

431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola

H

432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Fojtovice

Délka spoje 1.1.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,Martinka
432 Krupka,Horní Krupka,host.

431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská
431

db
L

X
6
+
ce
cf
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 108 110 110 112 114 114 116 118 118 120 120 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL H H H H

5:05 6:54 6:54 9:04 11:04 11:04 12:56 12:56 15:06 17:02 17:02 19:08 20:40 20:40       10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:12 18:12   
5:07 6:56 6:56 9:06 11:06 11:06 12:58 12:58 15:08 17:04 17:04 19:10 20:42 20:42       10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:14 18:14   
5:09 6:58 6:58 9:08 11:08 11:08 13:00 13:00 15:10 17:06 17:06 19:12 20:44 20:44       10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:16 18:16   
5:10 6:59 6:59 9:09 11:09 11:09 13:01 13:01 15:11 17:07 17:07 19:13 20:45 20:45       10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:17 18:17   
5:13 7:02 7:02 9:12 11:12 11:12 13:04 13:04 15:14 17:10 17:10 19:16 20:48 20:48       10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:20 18:20   
5:15 7:04 7:04 9:14 11:14 11:14 13:06 13:06 15:16 17:12 17:12 19:18 20:50 20:50       10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:22 18:22   
5:16 7:05 7:05 9:15 11:15 11:15 13:07 13:07 15:17 17:13 17:13 19:19 20:51 20:51       10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:23 18:23   
5:17 7:06 7:06 9:16 11:16 11:16 13:08 13:08 15:18 17:14 17:14 19:20 20:52 20:52 21:56 21:56 6:00 6:00 8:24 8:24 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:24 18:24 21:56 21:56
5:19 7:08 7:08 9:18 11:18 11:18 13:10 13:10 15:20 17:16 17:16 19:22 20:54 20:54 21:58 21:58 6:02 6:02 8:26 8:26 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:26 18:26 21:58 21:58
5:20 7:09 7:09 9:19 11:19 11:19 13:11 13:11 15:21 17:17 17:17 19:23 20:55 20:55 21:59 21:59 6:03 6:03 8:27 8:27 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:27 18:27 21:59 21:59
5:21 7:11 7:11 9:21 11:21 11:21 13:13 13:13 15:23 17:18 17:18 19:24 20:55 20:55 21:59 21:59 6:03 6:03 8:27 8:27 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:27 18:27 21:59 21:59
5:22 7:12 7:12 9:22 11:22 11:22 13:14 13:14 15:24 17:19 17:19 19:25 20:56 20:56 22:00 22:00 6:04 6:04 8:28 8:28 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:28 18:28 22:00 22:00
5:24 7:14 7:14 9:24 11:24 11:24 13:16 13:16 15:26 17:21 17:21 19:27 20:57 20:57 22:01 22:01 6:05 6:05 8:29 8:29 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:29 18:29 22:01 22:01
5:25 7:16 7:16 9:26 11:26 11:26 13:18 13:18 15:28 17:22 17:22 19:28 20:58 20:58 22:02 22:02 6:06 6:06 8:30 8:30 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:30 18:30 22:02 22:02
5:27 7:18 7:18 9:28 11:28 11:28 13:20 13:20 15:30 17:24 17:24 19:30 21:00 21:00 22:04 22:04 6:08 6:08 8:32 8:32 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:32 18:32 22:04 22:04
5:41 7:41 7:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41       8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41   

5:28 7:20 7:20 9:30 11:30 11:30 13:22 13:22 15:32 17:25 17:25 19:31 21:01 21:01 22:05 22:05 6:09 6:09 8:33 8:33 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:33 18:33 22:05 22:05
5:29 7:21 7:21 9:31 11:31 11:31 13:23 13:23 15:33 17:26 17:26 19:32 21:02 21:02 22:06 22:06 6:10 6:10 8:34 8:34 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:34 18:34 22:06 22:06
5:31 K K K K K 13:26 13:26 15:36 17:28 17:28 K K K K K 6:12 6:12 K K K K K K K K K K K K K K
5:33 K K K K K 13:28 13:28 15:38 17:30 17:30 K K K K K 6:14 6:14 K K K K K K K K K K K K K K
5:35 K K K K K 13:31 13:31 15:41 17:32 17:32 K K K K K 6:16 6:16 K K K K K K K K K K K K K K
K 7:24 7:24 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:44 17:35 17:35 19:35 21:05 21:05 K K K K 8:37 8:37 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:37 18:37 K K

5:37 K K K K K K K K K K K K K 22:08 22:08 6:18 6:18 K K K K K K K K K K K K 22:08 22:08
5:39 7:28 7:28 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:48 17:39 17:39 19:39 21:08 21:08 22:10 22:10 6:20 6:20 8:40 8:40 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:40 18:40 22:10 22:10
5:40 7:30 7:30 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:50 17:40 17:40 19:40 21:09 21:09 22:11 22:11 6:21 6:21 8:41 8:41 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:41 18:41 22:11 22:11
5:42 7:32 7:32 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:52 17:42 17:42 19:42 21:11 21:11 22:13 22:13 6:23 6:23 8:43 8:43 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:43 18:43 22:13 22:13
5:45 7:35 7:35 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:55 17:45 17:45 19:45 21:13 21:13 22:15 22:15 6:25 6:25 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 22:15 22:15

 7:59 8:00  11:59 12:00 13:59 14:00  17:59 18:00                      
 8:01 8:01 9:59      17:59 17:59                      
                  9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00   

5:59                  8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   
5:48 7:39 7:39 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:59 17:48 17:48 19:48 21:16 21:16 22:18 22:18 6:28 6:28 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 22:18 22:18

17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 10,300 12,500 10,800 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 10,300 275,900
17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 10,300 12,500 10,800 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 10,300 275,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

432 Krupka,Fojtovice
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
431 Krupka,Martinka
431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

± U1  Děčín
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U51  Klášterec nad Ohří
± U51  Ústí n.L.
± R15  Cheb

+

± R15  Praha
401 Teplice,Benešovo náměstí

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

K
±
H
X
6

ce
cf
cf
db
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 151 153 155 157 159 161 163 163
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:10 6:12 7:02 8:00 10:00 12:00 13:05 14:12 15:12 16:12 17:10 18:00 19:00 19:57 7:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:57 19:57
5:13 6:15 7:05 8:03 10:03 12:03 13:08 14:15 15:15 16:15 17:13 18:03 19:03 20:00 7:40 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 20:00 20:00
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:15 6:17 7:07 8:05 10:05 12:05 13:10 14:17 15:17 16:17 17:15 18:05 19:05 20:02 7:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 20:02 20:02
5:16 6:18 7:08 8:06 10:06 12:06 13:11 14:18 15:18 16:18 17:16 18:06 19:06 20:03 7:43 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:03 20:03
5:18 6:20 7:10 8:08 10:08 12:08 13:13 14:20 15:20 16:20 17:18 18:08 19:08 20:05 7:45 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 20:05 20:05
5:19 6:21 7:11 8:09 10:09 12:09 13:14 14:21 15:21 16:21 17:19 18:09 19:09 20:06 7:46 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 20:06 20:06
5:21 6:23 7:13 8:11 10:11 12:11 13:16 14:23 15:23 16:23 17:21 18:11 19:11 20:07 7:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:07 20:07
5:22 6:24 7:14 8:12 10:12 12:12 13:17 14:24 15:24 16:24 17:22 18:12 19:12 20:08 7:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:08 20:08
5:23 6:25 7:15 8:13 10:13 12:13 13:18 14:25 15:25 16:25 17:23 18:13 19:13 20:09 7:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:09 20:09
5:26 6:28 7:18 8:16 10:16 12:16 13:21 14:28 15:28 16:28 17:26 18:16 19:16 20:11 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:11 20:11
K K K 8:19 10:19 12:19 K K K K K 18:19 19:19 20:14 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:14 20:14

5:29 6:31 7:21 8:20 10:20 12:20 13:24 14:31 15:31 16:31 17:29 18:20 19:20 20:15 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:15 20:15
              8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00   

5:34  7:34 8:34 10:34 12:34 13:34    17:34 18:34 19:34 20:34         
5:31 6:34 7:24    13:27 14:34 15:34 16:34 17:31            
5:33 6:36 7:26    13:29 14:36 15:36 16:36 17:33            
5:34 6:38 7:28    13:31 14:38 15:38 16:38 17:34            
5:36 6:41 7:31    13:34 14:41 15:41 16:41 17:36            
5:38 K K    13:36 K K K 17:38            
5:40 K K    13:39 K K K 17:40            
5:42 K K    13:41 K K K 17:42            
5:44 6:43 7:33    13:43 14:43 15:43 16:43 17:44            
5:45 6:44 7:34    13:44 14:44 15:44 16:44 17:45            
5:46 6:45 7:35    13:45 14:45 15:45 16:45 17:46            
5:48 6:47 7:37    13:47 14:47 15:47 16:47 17:48            
5:49 6:49 7:39    13:49 14:49 15:49 16:49 17:49            
5:51 6:51 7:41    13:51 14:51 15:51 16:51 17:51            
5:53 6:53 7:43    13:53 14:53 15:53 16:53 17:53            
5:54 6:54 7:44    13:54 14:54 15:54 16:54 17:54            
5:56 6:56     13:56 14:56 15:56 16:56 17:56            

20,400 18,300 17,200 8,900 8,900 8,900 20,400 18,300 18,300 18,300 20,400 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 267,300
20,400 18,300 17,200 8,900 8,900 8,900 20,400 18,300 18,300 18,300 20,400 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 267,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 487
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov,nám.
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 488  Ústí n.L.
± U1  Děčín

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

Krupka,prům.zóna II

401 Srbice
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.

J

431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,točna

Délka spoje 1.1.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431

ce

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 110 112 114 116 116 118 118 120 120 122 124 126 152 154 156 158 160 162 164 164
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:58 5:59      13:58 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59 17:04 17:58          

5:06 6:00 6:01      14:00 14:01 15:00 15:01 16:00 16:01 17:06 18:00          
5:07 6:02 6:03      14:02 14:03 15:02 15:03 16:02 16:03 17:07 18:01          
5:08 6:03 6:04      14:03 14:04 15:03 15:04 16:03 16:04 17:08 18:02          
5:10 6:05 6:06      14:05 14:06 15:05 15:06 16:05 16:06 17:10 18:04          
5:11 6:07 6:08      14:07 14:08 15:07 15:08 16:07 16:08 17:11 18:05          
5:13 6:09 6:10      14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:13 18:07          
5:14 6:11 6:12      14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:12 17:14 18:08          
5:15 6:12 6:13      14:12 14:13 15:12 15:13 16:12 16:13 17:15 18:09          
K 6:15 6:16      14:15 14:16 K K K K K 18:11          
K 6:17 6:18      14:17 14:18 K K K K K 18:13          
K 6:20 6:21      14:20 14:21 K K K K K 18:15          

5:17 6:22 6:23      14:22 14:23 15:14 15:15 16:14 16:15 17:17 18:17          
5:19 6:25 6:26      14:25 14:26 15:17 15:18 16:17 16:18 17:19 18:19          
5:20 6:27 6:28      14:27 14:28 15:19 15:20 16:19 16:20 17:20 18:20          
5:22 6:29 6:30      14:29 14:30 15:21 15:22 16:21 16:22 17:22 18:22          
5:25 6:32 6:33 7:33 9:35 11:35 12:35 13:25 14:32 14:33 15:24 15:25 16:24 16:25 17:25 18:25 19:35 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:35 19:35
5:27 6:34 6:35 7:35 9:37 11:37 12:37 13:27 14:34 14:35 15:26 15:27 16:26 16:27 17:27 18:27 19:37 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:37 19:37
5:29 6:36 6:37 7:37 9:39 11:39 12:39 13:29 14:36 14:37 15:28 15:29 16:28 16:29 17:29 18:29 19:39 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:39 19:39
5:30 6:37 6:38 7:38 9:40 11:40 12:40 13:30 14:37 14:38 15:29 15:30 16:29 16:30 17:30 18:30 19:40 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:40 19:40
5:31 6:38 6:39 7:39 9:41 11:41 12:41 13:31 14:38 14:39 15:30 15:31 16:30 16:31 17:31 18:31 19:41 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:41 19:41
5:33 6:40 6:41 7:41 9:43 11:43 12:43 13:33 14:40 14:41 15:32 15:33 16:32 16:33 17:33 18:33 19:43 8:07 10:08 12:08 14:08 16:08 18:07 19:42 19:42
5:34 6:41 6:42 7:42 9:44 11:44 12:44 13:34 14:41 14:42 15:33 15:34 16:33 16:34 17:34 18:34 19:44 8:08 10:09 12:09 14:09 16:09 18:08 19:43 19:43
5:36 6:43 6:44 7:44 9:46 11:46 12:46 13:36 14:43 14:44 15:35 15:36 16:35 16:36 17:36 18:36 19:46 8:09 10:11 12:11 14:11 16:11 18:09 19:44 19:44
5:37 6:44 6:45 7:45 9:47 11:47 12:47 13:37 14:44 14:45 15:36 15:37 16:36 16:37 17:37 18:37 19:47 8:10 10:12 12:12 14:12 16:12 18:10 19:45 19:45
5:38 6:45 6:46 7:46 9:48 11:48 12:48 13:38 14:45 14:46 15:37 15:38 16:37 16:38 17:38 18:38 19:48 8:11 10:13 12:13 14:13 16:13 18:11 19:46 19:46
5:39 6:46 6:47 7:47 9:49 11:49 12:49 13:39 14:46 14:47 15:38 15:39 16:38 16:39 17:39 18:39 19:49 8:12 10:14 12:14 14:14 16:14 18:12 19:47 19:47
5:42 6:49 6:50 7:50 9:52 11:52 12:52 13:42 14:49 14:50 15:41 15:42 16:41 16:42 17:42 18:42 19:52 8:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:15 19:50 19:50

16,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 20,100 17,900 17,900 17,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 237,500
16,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 20,100 17,900 17,900 17,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 237,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

487 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Vrchoslav,točna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany

Dubí,Lesní brána křiž.

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Mánesovo nám.

K

421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Krušnohorská

Délka spoje 1.1.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Mstišov,nám.

401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421

H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582489: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 151 153 153 155 155
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:26 4:26 5:34 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 8:23 8:23 12:19 12:19 16:19 16:19
4:27 4:27 5:35 6:34 7:04 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 8:24 8:24 12:20 12:20 16:20 16:20
4:28 4:28 5:36 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:36 8:25 8:25 12:21 12:21 16:21 16:21
4:29 4:29 5:37 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 8:26 8:26 12:22 12:22 16:22 16:22
4:30 4:30 5:38 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:38 18:38 8:27 8:27 12:23 12:23 16:23 16:23
4:31 4:31 5:39 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 8:28 8:28 12:24 12:24 16:24 16:24
4:32 4:32 5:40 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 8:29 8:29 12:25 12:25 16:25 16:25
4:34 4:34 5:42 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 8:30 8:30 12:27 12:27 16:27 16:27
4:35 4:35 5:43 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:31 8:31 12:28 12:28 16:28 16:28
4:36 4:36 5:44 6:44 7:14 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:32 8:32 12:29 12:29 16:29 16:29
4:37 4:37 5:45 6:45 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:33 8:33 12:30 12:30 16:30 16:30
4:39 4:39 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:34 8:34 12:32 12:32 16:32 16:32
4:40 4:40 5:48 6:48 7:18 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:35 8:35 12:33 12:33 16:33 16:33
4:41 4:41 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:36 8:36 12:34 12:34 16:34 16:34
4:44 4:44 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:38 8:38 12:37 12:37 16:37 16:37
4:47 4:47 5:55 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:40 8:40 12:40 12:40 16:40 16:40

  6:08 7:08  9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08       
4:53 4:53                   
4:57 4:57             8:59 8:59 12:59 12:59 16:59 16:59
4:49 4:49 5:55 6:55  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:40 8:40 12:40 12:40 16:40 16:40
4:51 4:51 5:57 6:58  8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:57 18:57 8:42 8:42 12:42 12:42 16:42 16:42
4:53 4:53 5:59 7:00  9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:59 18:59 8:44 8:44 12:44 12:44 16:44 16:44
4:54 4:54 6:00 7:01  9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:00 19:00 8:45 8:45 12:45 12:45 16:45 16:45
4:56 4:56 6:02 7:03  9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:02 19:02 8:47 8:47 12:47 12:47 16:47 16:47
4:58 4:58 6:04 7:05  9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:04 8:49 8:49 12:49 12:49 16:49 16:49
5:00 5:00 6:06 7:07  9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:06 19:06 8:51 8:51 12:51 12:51 16:51 16:51

   7:11   11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 db18:17 db19:17 9:27 9:27 13:27 13:27 ce17:27 ce17:27

5:01 5:01 6:07   9:08 11:08       19:07       
5:08 5:08 6:12                  

13,300 13,300 13,100 7,700 13,300 13,300 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,300 13,100 13,100 13,100 205,200
13,300 13,300 13,100 7,700 13,300 13,300 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,300 13,100 13,100 13,100 205,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoje navazující na linku 489
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

489 Dubí-Teplice-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U3  Děčín
± R15  Cheb
± R15  Praha

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Modlanská
401 Teplice,Trnovany,Somet

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany

± 454  Chuderov
433 Modlany,nám.

± 454  Chuderov
Délka spoje 1.12.2020 [km] 

db

±
H
X
6
+
ce

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582489: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158 158
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48    8:47 10:47 12:47            
4:49 5:49 6:53  8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:49 7:04 11:02 15:02 19:04 19:04
4:51 5:51 6:55  8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:51 7:06 11:04 15:04 19:06 19:06
4:54 5:54 6:58  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:54 18:54 7:09 11:07 15:07 19:09 19:09
4:55 5:55 7:00  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:10 11:08 15:08 19:10 19:10
4:57 5:57 7:02  8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 7:11 11:10 15:10 19:11 19:11
4:59 5:59 7:04  8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 7:13 11:12 15:12 19:13 19:13
5:02 6:02 7:07 8:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 7:15 11:15 15:15 19:15 19:15
5:04 6:04 7:09 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:17 11:17 15:17 19:17 19:17
5:06 6:06 7:11 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 7:19 11:19 15:19 19:19 19:19
5:07 6:07 7:12 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:20 11:20 15:20 19:20 19:20
5:08 6:08 7:13 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:21 11:21 15:21 19:21 19:21
5:10 6:10 7:15 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 7:22 11:23 15:23 19:22 19:22
5:11 6:11 7:16 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 7:23 11:24 15:24 19:23 19:23
5:12 6:13 7:18 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 18:12 19:12 7:24 11:25 15:25 19:24 19:24
5:13 6:14 7:19 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:13 18:13 19:13 7:25 11:26 15:26 19:25 19:25
5:15 6:16 7:21 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:15 18:15 19:15 7:26 11:28 15:28 19:26 19:26
5:16 6:17 7:22 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16 18:16 19:16 7:27 11:29 15:29 19:27 19:27
5:17 6:18 7:23 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:17 18:17 19:17 7:28 11:30 15:30 19:28 19:28
5:18 6:19 7:24 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18 19:18 7:29 11:31 15:31 19:29 19:29
5:19 6:20 7:25 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:19 18:19 19:19 7:30 11:32 15:32 19:30 19:30
5:20 6:21 7:26 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:20 18:20 19:20 7:31 11:33 15:33 19:31 19:31
5:21 6:22 7:27 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:21 19:21 7:32 11:34 15:34 19:32 19:32

13,600 13,400 13,400 7,700 13,600 13,600 13,600 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 222,900
13,600 13,400 13,400 7,700 13,600 13,600 13,600 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 222,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

489 Modlany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

433 Modlany,nám.
433 Modlany
401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Trnovany,Somet
401 Teplice,Trnovany,Modlanská
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko

db

421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Krušnohorská

Délka spoje 1.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582490: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 127 127 129 129 131 131 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                     22:17 22:17                 22:17 22:17
                     22:18 22:18                 22:18 22:18
                     22:19 22:19                 22:19 22:19
                     22:20 22:20                 22:20 22:20

5:04 6:03 7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:04 18:04 19:33 20:26 20:26   21:31 21:31 22:21 22:21 4:33 4:33 5:36 5:36 6:23 6:23 10:19 10:19 14:19 14:19 18:23 18:23 20:26 20:26 21:31 21:31 22:21 22:21
K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K J J K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K 4:34 4:34 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K 4:35 4:35 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:05 6:04 7:34 7:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05 18:05 19:34 20:27 20:27   21:32 21:32 22:22 22:22 K K 5:37 5:37 6:24 6:24 10:20 10:20 14:20 14:20 18:24 18:24 20:27 20:27 21:32 21:32 22:22 22:22
5:06 6:05 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:06 19:35 20:28 20:28   21:33 21:33 22:23 22:23 K K 5:38 5:38 6:25 6:25 10:21 10:21 14:21 14:21 18:25 18:25 20:28 20:28 21:33 21:33 22:23 22:23
5:07 6:06 7:36 7:36 9:36 9:36 11:36 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:07 18:07 19:36 20:29 20:29   21:34 21:34 22:24 22:24 K K 5:39 5:39 6:26 6:26 10:22 10:22 14:22 14:22 18:26 18:26 20:29 20:29 21:34 21:34 22:24 22:24
5:08 6:07 7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:08 18:08 19:37 20:30 20:30   21:35 21:35 22:25 22:25 K K 5:40 5:40 6:27 6:27 10:23 10:23 14:23 14:23 18:27 18:27 20:30 20:30 21:35 21:35 22:25 22:25
5:09 6:08 7:38 7:38 9:38 9:38 11:38 11:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:38 20:31 20:31   21:36 21:36 22:26 22:26 K K 5:41 5:41 6:28 6:28 10:24 10:24 14:24 14:24 18:28 18:28 20:31 20:31 21:36 21:36 22:26 22:26
5:10 6:09 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:39 20:32 20:32   21:37 21:37 22:27 22:27 K K 5:42 5:42 6:29 6:29 10:25 10:25 14:25 14:25 18:29 18:29 20:32 20:32 21:37 21:37 22:27 22:27
5:12 6:11 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:41 20:33 20:33   21:38 21:38 22:28 22:28 K K 5:43 5:43 6:30 6:30 10:27 10:27 14:27 14:27 18:30 18:30 20:33 20:33 21:38 21:38 22:28 22:28
5:13 6:13 7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:42 20:34 20:34   21:39 21:39 22:29 22:29 4:36 4:36 5:44 5:44 6:31 6:31 10:28 10:28 14:28 14:28 18:31 18:31 20:34 20:34 21:39 21:39 22:29 22:29
5:14 6:14 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:43 20:35 20:35   21:40 21:40 22:30 22:30 4:37 4:37 5:45 5:45 6:32 6:32 10:29 10:29 14:29 14:29 18:32 18:32 20:35 20:35 21:40 21:40 22:30 22:30
5:15 6:15 7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:44 20:36 20:36   21:41 21:41 22:31 22:31 4:38 4:38 5:46 5:46 6:33 6:33 10:30 10:30 14:30 14:30 18:33 18:33 20:36 20:36 21:41 21:41 22:31 22:31
5:17 6:17 7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:46 20:37 20:37   21:42 21:42 22:32 22:32 4:39 4:39 5:47 5:47 6:34 6:34 10:32 10:32 14:32 14:32 18:34 18:34 20:37 20:37 21:42 21:42 22:32 22:32
5:18 6:18 7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:47 20:38 20:38   21:43 21:43 22:33 22:33 4:40 4:40 5:48 5:48 6:35 6:35 10:33 10:33 14:33 14:33 18:35 18:35 20:38 20:38 21:43 21:43 22:33 22:33
5:19 6:19 7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:48 20:39 20:39   21:44 21:44 22:34 22:34 4:41 4:41 5:49 5:49 6:36 6:36 10:34 10:34 14:34 14:34 18:36 18:36 20:39 20:39 21:44 21:44 22:34 22:34
5:22 6:22 7:52 7:52 9:52 9:52 11:52 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:51 20:41 20:41   21:46 21:46 22:36 22:36 4:43 4:43 5:51 5:51 6:38 6:38 10:37 10:37 14:37 14:37 18:38 18:38 20:41 20:41 21:46 21:46 22:36 22:36
K K K K K K K K K K K K K K 19:54 20:44 20:44 21:17 21:17 21:49 21:49 22:39 22:39 4:46 4:46 5:54 5:54 K K K K K K K K 20:44 20:44 21:49 21:49 22:39 22:39

5:25 6:25 7:55 7:55 9:55 9:55 11:55 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:55 20:45 20:45 21:18 21:18 21:50 21:50 22:40 22:40 4:47 4:47 5:55 5:55 6:40 6:40 10:40 10:40 14:40 14:40 18:40 18:40 20:45 20:45 21:50 21:50 22:40 22:40
                     22:45 22:45                 22:45 22:45
                     22:45 22:45                 22:45 22:45
                     22:45 22:45                 22:45 22:45

5:34 6:34       13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34                            
   8:08  10:08  12:08                                  
               20:59 20:59       4:57 dc4:57   6:59 6:59 10:59 10:59 14:59 14:59 18:59 18:59 20:59 20:59     

5:27 6:27 7:57 7:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27    21:19 21:19         6:41 6:41 10:42 10:42 14:42 14:42 18:41 18:41       
5:28 6:28 7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28    21:20 21:20         6:42 6:42 10:43 10:43 14:43 14:43 18:42 18:42       
5:29 6:29 7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29    21:21 21:21         6:43 6:43 10:44 10:44 14:44 14:44 18:43 18:43       
5:31 6:31 8:01 8:01 10:01 10:01 12:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31    21:22 21:22         6:44 6:44 10:46 10:46 14:46 14:46 18:44 18:44       
5:32 6:33 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:32 18:32    21:23 21:23         6:45 6:45 10:47 10:47 14:47 14:47 18:45 18:45       
5:33 6:34 8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:33 18:33    21:24 21:24         6:46 6:46 10:48 10:48 14:48 14:48 18:46 18:46       
5:35 6:36 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:35 18:35    21:26 21:26         6:48 6:48 10:50 10:50 14:50 14:50 18:48 18:48       
5:36 6:37 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:36 18:36    21:27 21:27         6:49 6:49 10:51 10:51 14:51 14:51 18:49 18:49       
5:37 6:38 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:37 18:37    21:28 21:28         6:50 6:50 10:52 10:52 14:52 14:52 18:50 18:50       
5:39 6:40 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:39 18:39    21:30 21:30         6:52 6:52 10:54 10:54 14:54 14:54 18:52 18:52       
5:42 6:43 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:42 18:42    21:32 21:32         6:54 6:54 10:57 10:57 14:57 14:57 18:54 18:54       
5:44 6:45 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:44 18:44    21:34 21:34         6:56 6:56 10:59 10:59 14:59 14:59 18:56 18:56       

                 21:43 21:43                       
5:45 6:46       13:46 14:46 15:46 16:46 17:45 18:45              6:57 6:57 11:00 11:00 15:00 15:00 18:57 18:57       

                           7:27 7:27 11:27 11:27 15:27 15:27 ce19:27 ce19:27       
17,300 17,300 17,100 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,800 8,200 9,600 6,700 8,200 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,600 343,800
17,300 17,300 17,100 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,800 8,200 9,600 6,700 8,200 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,600 343,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 490
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Ruská

421 Dubí,lázně
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Rudolfova huť
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská

± U1  Děčín
± U3  Děčín
± R15  Praha

± 486  Krupka
± 488  Duchcov
± 492  Hrob

401 Teplice,Fráni Šrámka
401 Teplice,Panorama

401 Teplice,Masarykova
401 Teplice,Jankovcova
401 Teplice,Plavecká hala

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

± 454  Chuderov
433 Modlany

± 454  Chuderov

433 Modlany,Suché
433 Modlany,Věšťany
433 Modlany,nám.

433 Modlany,Drahkov
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem
433 Modlany,Kvítkov

401 Teplice,Raisova

db
dc

H
X
6
+
ce
cf

Délka spoje 1.12.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582490: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 130 130 152 152 154 154 156 158 160 162 162 164 164 166 166 168 168
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  7:08   13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 18:10            8:54 12:53 16:53         

5:11 6:09 7:09 9:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:11 18:11    21:37 21:37       8:55 12:54 16:54         
5:13 6:11 7:11 9:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:13 18:13    21:39 21:39       8:57 12:56 16:56         
5:16 6:14 7:14 9:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16    21:41 21:41       8:59 12:59 16:59         
5:19 6:17 7:17 9:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:19 18:19    21:44 21:44       9:02 13:02 17:02         
5:20 6:18 7:18 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20    21:45 21:45       9:03 13:03 17:03         
5:21 6:19 7:19 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:21 18:21    21:46 21:46       9:04 13:04 17:04         
5:23 6:22 7:22 9:52 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:23 18:23    21:48 21:48       9:06 13:06 17:06         
5:24 6:23 7:23 9:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 18:24    21:49 21:49       9:07 13:07 17:07         
5:25 6:24 7:24 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 18:25    21:50 21:50       9:08 13:08 17:08         
5:27 6:26 7:26 9:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:27 18:27    21:51 21:51       9:10 13:10 17:10         
5:28 6:27 7:27 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:28    21:52 21:52       9:11 13:11 17:11         
5:29 6:29 7:29 9:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29    21:53 21:53       9:12 13:12 17:12         
5:32 6:32 7:32 10:02 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:00 21:10 21:10 21:55 21:55 22:45 22:45 5:20 5:20 6:05 6:05 9:15 13:15 17:15 20:05 20:05 21:10 21:10 21:55 21:55 22:45 22:45

                      9:20 13:20 17:20         
5:34 6:34 7:34 10:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:02 21:12 21:12 21:57 21:57 22:47 22:47 5:22 5:22 6:07 6:07 9:17 13:17 17:17 20:07 20:07 21:12 21:12 21:57 21:57 22:47 22:47
5:36 6:36 7:36 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:04 21:14 21:14 21:59 21:59 22:49 22:49 5:24 5:24 6:09 6:09 9:19 13:19 17:19 20:09 20:09 21:14 21:14 21:59 21:59 22:49 22:49
5:37 6:37 7:37 10:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:05 21:15 21:15 22:00 22:00 22:50 22:50 5:25 5:25 6:10 6:10 9:20 13:20 17:20 20:10 20:10 21:15 21:15 22:00 22:00 22:50 22:50
5:38 6:38 7:38 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:06 21:16 21:16 22:01 22:01 22:51 22:51 5:26 5:26 6:11 6:11 9:21 13:21 17:21 20:11 20:11 21:16 21:16 22:01 22:01 22:51 22:51
5:40 6:40 7:40 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:07 21:17 21:17 22:02 22:02 22:52 22:52 5:27 5:27 6:12 6:12 9:23 13:23 17:23 20:12 20:12 21:17 21:17 22:02 22:02 22:52 22:52
5:41 6:41 7:41 10:11 12:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:08 21:18 21:18 22:03 22:03 22:53 22:53 5:28 5:28 6:13 6:13 9:24 13:24 17:24 20:13 20:13 21:18 21:18 22:03 22:03 22:53 22:53
5:42 6:43 7:43 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:42 18:42 20:09 21:19 21:19 22:04 22:04 22:54 22:54 K K 6:14 6:14 9:25 13:25 17:25 20:14 20:14 21:19 21:19 22:04 22:04 22:54 22:54
5:43 6:44 7:44 10:14 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:43 18:43 20:10 21:20 21:20 22:05 22:05 22:55 22:55 K K 6:15 6:15 9:26 13:26 17:26 20:15 20:15 21:20 21:20 22:05 22:05 22:55 22:55
5:45 6:46 7:46 10:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:45 18:45 20:11 21:21 21:21 22:06 22:06 22:56 22:56 K K 6:16 6:16 9:28 13:28 17:28 20:16 20:16 21:21 21:21 22:06 22:06 22:56 22:56
5:46 6:47 7:47 10:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:46 18:46 20:12 21:22 21:22 22:07 22:07 22:57 22:57 K K 6:17 6:17 9:29 13:29 17:29 20:17 20:17 21:22 21:22 22:07 22:07 22:57 22:57
5:47 6:48 7:48 10:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:47 18:47 20:13 21:23 21:23 22:08 22:08 22:58 22:58 K K 6:18 6:18 9:30 13:30 17:30 20:18 20:18 21:23 21:23 22:08 22:08 22:58 22:58
5:48 6:49 7:49 10:19 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:48 18:48 20:14 21:24 21:24 22:09 22:09 22:59 22:59 K K 6:19 6:19 9:31 13:31 17:31 20:19 20:19 21:24 21:24 22:09 22:09 22:59 22:59
5:49 6:50 7:50 10:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:49 18:49 20:15 21:25 21:25 22:10 22:10 23:00 23:00 K K 6:20 6:20 9:32 13:32 17:32 20:20 20:20 21:25 21:25 22:10 22:10 23:00 23:00
5:50 6:51 7:51 10:21 12:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:50 18:50 20:16 21:26 21:26 22:11 22:11 23:01 23:01 K K 6:21 6:21 9:33 13:33 17:33 20:21 20:21 21:26 21:26 22:11 22:11 23:01 23:01
K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:30 5:30 K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:31 5:31 K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:32 5:32 K K K K K K K K K K K K K

5:51 6:52 7:52 10:22 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:51 18:51 20:17 21:27 21:27 22:12 22:12 23:02 23:02 5:33 5:33 6:22 6:22 9:34 13:34 17:34 20:22 20:22 21:27 21:27 22:12 22:12 23:02 23:02
              22:13 22:13 23:03 23:03            22:13 22:13 23:03 23:03
              22:14 22:14 23:04 23:04            22:14 22:14 23:04 23:04
              22:15 22:15 23:05 23:05            22:15 22:15 23:05 23:05
              22:16 22:16 23:06 23:06            22:16 22:16 23:06 23:06

17,100 17,100 17,300 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 18,600 9,200 6,100 7,700 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 9,200 9,200 332,200
17,100 17,100 17,300 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 18,600 9,200 6,100 7,700 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 9,200 9,200 332,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 490
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

490 Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

433 Modlany
433 Modlany,nám.
433 Modlany,Věšťany
433 Modlany,Suché
433 Modlany,Kvítkov
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem
433 Modlany,Drahkov
401 Teplice,Panorama
401 Teplice,Fráni Šrámka
401 Teplice,Raisova
401 Teplice,Plavecká hala
401 Teplice,Jankovcova
401 Teplice,Masarykova
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U1  Prunéřov
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Bystřice,škola

Dubí,Rudolfova huť

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární

K

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola
421 Dubí,kostel
421 Dubí,lázně

Délka spoje 1.12.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Ruská
421 Dubí,Krušnohorská

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka
421

cf
db
dc

±
H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 111 151 153 155 157 157
X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H HL H H H H H HL HL H H H

5:45 8:00 12:00 14:25 16:55 19:45 19:45 8:30 12:30 16:30 19:45 19:45
5:47 8:02 12:02 14:27 16:57 19:47 19:47 8:32 12:32 16:32 19:47 19:47
5:48 8:03 12:03 14:28 16:58 19:48 19:48 8:33 12:33 16:33 19:48 19:48
5:49 8:04 12:04 14:29 16:59 19:49 19:49 8:34 12:34 16:34 19:49 19:49
5:51 8:06 12:06 14:31 17:01 19:51 19:51 8:36 12:36 16:36 19:51 19:51
5:53 8:08 12:08 14:33 17:03 19:53 19:53 8:38 12:38 16:38 19:53 19:53
5:56 8:11 12:11 14:36 17:06 19:56 19:56 8:41 12:41 16:41 19:56 19:56
5:57 8:12 12:12 14:37 17:07 19:57 19:57 8:42 12:42 16:42 19:57 19:57
5:58 8:13 12:13 14:38 17:08 19:58 19:58 8:43 12:43 16:43 19:58 19:58
6:00 8:15 12:15 14:40 17:10 20:00 20:00 8:44 12:45 16:45 19:59 19:59
6:02 8:17 12:17 14:42 17:11 20:01 20:01 8:45 12:46 16:46 20:00 20:00
6:04 8:19 12:19 14:44 17:13 20:03 20:03 8:47 12:48 16:48 20:02 20:02
6:08 8:23 12:23 14:48 17:17 20:06 20:06 8:50 12:52 16:52 20:05 20:05
6:08 8:23 12:23 14:48 17:17 20:06 20:06 8:52 12:52 16:52 20:05 20:05
6:10 8:25 12:25 14:50 17:19 20:08 20:08 8:54 12:54 16:54 20:07 20:07
6:11 8:26 12:26 14:51 17:20 20:09 20:09 8:55 12:55 16:55 20:08 20:08
6:12 8:27 12:27 14:52 17:21 20:10 20:10 8:56 12:56 16:56 20:09 20:09
6:15 8:30 12:30 14:55 17:24 20:13 20:13 8:59 12:59 16:59 20:12 20:12
6:17 8:32 12:32 14:57 17:26 20:15 20:15 9:01 13:01 17:01 20:14 20:14
6:23 8:38 12:38 15:03 17:32   9:07 13:07 17:07   
6:25 8:40 12:40 15:05 17:34   9:09 13:09 17:09   
6:26 8:41 12:41 15:06 17:35   9:10 13:10 17:10   
6:27 8:42 12:42 15:07 17:36   9:11 13:11 17:11   
6:28 8:43 12:43 15:08 17:37   9:12 13:12 17:12   
6:30 8:45 12:45 15:10 17:39   9:14 13:14 17:14   
6:34 8:49 12:49 15:14 17:43   9:18 13:18 17:18   
6:35 8:50 12:50 15:15 17:44   9:19 13:19 17:19   

25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 15,300 25,400 25,400 25,400 15,300 233,800
25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 15,300 25,400 25,400 25,400 15,300 233,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
spoj 103 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol
spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol
spoj 103 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol
spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob
441 Hrob,Mlýny

Moldava,Nové Město,rozc.

441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny,myslivna
444 Mikulov,mlýn

X

446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,u hřiště
446 Moldava,Dol.Moldava

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,myslivna
446 Moldava,rozc.Fláje

444 Mikulov
444 Mikulov,chata Vitiška
445

L
L

6
+
ce
db
L
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 112 152 154 156 158 158
X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H HL H H H H H H HL HL H H H

6:40 9:00 13:00 15:20 17:47 17:47   9:32 13:32 17:33   
6:42 9:02 13:02 15:22 17:49 17:49   9:34 13:34 17:35   
6:46 9:06 13:06 15:26 17:53 17:53   9:38 13:38 17:39   
6:48 9:08 13:08 15:28 17:55 17:55   9:40 13:40 17:41   
6:49 9:09 13:09 15:29 17:56 17:56   9:41 13:41 17:42   
6:51 9:11 13:11 15:31 17:58 17:58   9:43 13:43 17:44   
6:52 9:12 13:12 15:32 17:59 17:59   9:44 13:44 17:45   
6:54 9:14 13:14 15:34 18:01 18:01   9:46 13:46 17:47   
7:00 9:20 13:20 15:40 18:07 18:07 20:30 20:30 9:52 13:52 17:53 20:30 20:30
7:02 9:22 13:22 15:42 18:09 18:09 20:32 20:32 9:54 13:54 17:55 20:32 20:32
7:05 9:25 13:25 15:45 18:12 18:12 20:35 20:35 9:57 13:57 17:58 20:35 20:35
7:06 9:26 13:26 15:46 18:13 18:13 20:36 20:36 9:58 13:58 17:59 20:36 20:36
7:07 9:27 13:27 15:47 18:14 18:14 20:37 20:37 9:59 13:59 18:00 20:37 20:37
7:11 9:31 13:31 15:51 18:18 18:18 20:40 20:40 10:03 14:03 18:03 20:40 20:40
7:26   15:56     10:04 14:04 18:04   
7:14             
7:11 9:31 13:31 15:51 18:18 18:18 20:40 20:40 10:03 14:03 18:05 20:40 20:40
7:13 9:33 13:33 15:53 18:20 18:20 20:42 20:42 10:05 14:05 18:07 20:42 20:42
7:15 9:35 13:35 15:55 18:22 18:22 20:44 20:44 10:07 14:07 18:09 20:44 20:44
7:17 9:37 13:37 15:57 18:24 18:24 20:45 20:45 10:09 14:09 18:10 20:45 20:45
7:19 9:39 13:39 15:59 18:26 18:26 20:47 20:47 10:11 14:11 18:12 20:47 20:47
7:21 9:41 13:41 16:01 18:27 18:27 20:48 20:48 10:12 14:12 18:13 20:48 20:48
7:22 9:42 13:42 16:02 18:28 18:28 20:49 20:49 10:13 14:13 18:14 20:49 20:49
7:26 9:46 13:46 16:06 18:31 18:31 20:52 20:52 10:16 14:16 18:17 20:52 20:52
7:28 9:48 13:48 16:08 18:33 18:33 20:54 20:54 10:18 14:18 18:19 20:54 20:54
7:30 9:50 13:50 16:10 18:35 18:35 20:55 20:55 10:20 14:20 18:20 20:55 20:55
7:31 9:51 13:51 16:11 18:36 18:36 20:56 20:56 10:21 14:21 18:21 20:56 20:56
7:32 9:52 13:52 16:12 18:37 18:37 20:57 20:57 10:22 14:22 18:22 20:57 20:57
7:34 9:54 13:54 16:14 18:39 18:39 20:59 20:59 10:24 14:24 18:24 20:59 20:59
7:35 9:55 13:55 16:15 18:40 18:40 21:00 21:00 10:25 14:25 18:25 21:00 21:00

   16:34     10:34 14:34 18:34   
 10:08 14:08           
    18:59 18:59        

25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 15,600 25,700 25,700 25,700 15,600 236,800
25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 15,600 25,700 25,700 25,700 15,600 236,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoje navazující na linku 493
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
spoj 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol
spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol
spoj 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol
spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

493 Moldava,Dolní Moldava-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

446 Moldava,Dol.Moldava
446 Moldava,u hřiště
446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,rozc.Fláje
445 Moldava,myslivna
445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,Nové Město,rozc.
444 Mikulov,chata Vitiška
444 Mikulov
444 Mikulov,mlýn
441 Hrob,Mlýny,myslivna
441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob

± 485  Osek
± 524  Záluží

441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,nám.

Teplice,Jateční

447 Košťany,vjezd
447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Teplice,Hudcov,Panorama

X

± U1  Děčín
± U3  Děčín
± R15  Praha

Délka spoje 1.1.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

±
H

401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina
401

L
L

6
+
ce
db
L
L

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582494: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 119 107 109 111 113 115 117 151 153 155
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:30 7:28 10:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 7:32 11:31 15:31
 5:32 6:32 7:30 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 7:33 11:33 15:33
 5:34 6:35 7:33 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:34 7:35 11:35 15:35
 5:36 6:37 7:35 10:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:36 7:37 11:37 15:37
 5:38 6:39 7:37 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:38 7:39 11:39 15:39
 5:39 6:40 7:38 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:39 7:40 11:40 15:40
 5:40 6:41 7:39 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:40 7:41 11:41 15:41
 5:41 6:42 7:40 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:41 7:42 11:42 15:42
 5:42 6:43 7:41 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:42 7:43 11:43 15:43
 5:43 6:44 7:42 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:43 7:44 11:44 15:44
 5:44 6:45 7:43 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:44 7:45 11:45 15:45
 5:45 6:46 7:44 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:45 7:46 11:46 15:46
 5:46 6:47 7:45 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:46 7:47 11:47 15:47
 5:47 6:48 7:46 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:47 7:48 11:48 15:48

4:51 5:50 6:51  10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:50 7:51 11:51 15:51
4:53 5:52 6:53  10:53 13:53 14:53 15:53 16:53  7:52 11:53 15:53
4:54 5:53 6:54  10:54 13:54 14:54 15:54 16:54  7:53 11:54 15:54
4:55 5:54 6:55  10:55 13:55 14:55 15:55 16:55  7:54 11:55 15:55
4:56 5:55 6:56  10:56 13:56 14:56 15:56 16:56  7:55 11:56 15:56
4:57 5:56 6:57  10:57 13:57 14:57 15:57 16:57  7:56 11:57 15:57
4:58 5:57 6:58  10:58 13:58 14:58 15:58 16:58  7:57 11:58 15:58
4:59 5:58 6:59  10:59 13:59 14:59 15:59 16:59  7:58 11:59 15:59
3,100 10,700 10,700 6,200 10,700 10,700 10,700 10,700 10,700 7,600 10,700 10,700 10,700 123,900
3,100 10,700 10,700 6,200 10,700 10,700 10,700 10,700 10,700 7,600 10,700 10,700 10,700 123,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

494 Teplice-Proboštov-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

421 Proboštov,Přítkov
421 Dubí,Běhánky

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská

SOBOTA + NEDĚLE

H

421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Proboštov

X
6
+

421 Dubí,Krušnohorská
Délka spoje 1.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582494: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

118 102 104 106 120 108 110 112 114 116 152 154 156
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
 5:01 6:00 7:00  11:00 14:00 15:00 16:00 17:01 8:00 11:59 15:59
 5:03 6:02 7:02  11:02 14:02 15:02 16:02 17:03 8:02 12:01 16:01
 5:04 6:03 7:03  11:03 14:03 15:03 16:03 17:04 8:03 12:02 16:02
 5:07 6:06 7:06 7:47 11:06 14:06 15:06 16:06 17:07 8:06 12:05 16:05

4:32 J J J J J J J J J J J J
4:33 5:09 6:08 7:08 7:49 11:08 14:08 15:08 16:08 17:09 8:08 12:07 16:07
4:34 5:10 6:09 7:09 7:50 11:09 14:09 15:09 16:09 17:10 8:09 12:08 16:08
4:35 5:11 6:10 7:10 7:51 11:10 14:10 15:10 16:10 17:11 8:10 12:09 16:09
4:36 5:12 6:11 7:11 7:52 11:11 14:11 15:11 16:11 17:12 8:11 12:10 16:10
4:37 5:13 6:12 7:12 7:53 11:12 14:12 15:12 16:12 17:13 8:12 12:11 16:11
4:38 5:14 6:14 7:14 7:55 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 8:13 12:12 16:12
4:39 5:15 6:15 7:15 7:56 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:14 12:13 16:13
4:40 5:16 6:16 7:16 7:57 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 8:15 12:14 16:14
4:42 5:18 6:18 7:18 7:59 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 8:17 12:16 16:16
4:44 5:20 6:20 7:20 8:01 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20 8:19 12:18 16:18
4:47 5:23 6:23 7:23 8:04 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23 8:21 12:21 16:21
4:50 5:26 6:27 7:27 8:08 11:27 14:27 15:27 16:27 17:26 8:24 12:24 16:24
5,800 9,900 9,900 9,900 6,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 121,500
5,800 9,900 9,900 9,900 6,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 121,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

494 Dubí-Proboštov-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky
421 Proboštov,Přítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna
421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

+

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo náměstí

Délka spoje 1.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

J
K
H
X
6



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582495: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107
Xff Xff Xff Xff Xff Xff Xff Xff
H H H H H H H H
  12:20 12:20     
  12:22 12:22     
  12:23 12:23     
  12:24 12:24     
  12:26 12:26     
  12:28 12:28     
  12:31 12:31     
  12:32 12:32     
  12:34 12:34     
  12:36 12:36     

7:28 7:28 12:38 12:38     
7:29 7:29 12:39 12:39     
7:31 7:31 12:41 12:41     
K K K K 12:57 12:57 13:27 13:27
K K K K 12:59 12:59 13:29 13:29
K K K K 13:00 13:00 13:30 13:30
K K K K 13:02 13:02 13:32 13:32

7:32 7:32 12:42 12:42 13:05 13:05 13:35 13:35
7:35 7:35 12:45 12:45 13:08 13:08 13:38 13:38
7:38 7:38 12:48 12:48 13:11 13:11 13:41 13:41
7:39 7:39 12:49 12:49 13:12 13:12 13:42 13:42
7:41 7:41 12:51 12:51 13:14 13:14 13:44 13:44
6,500 15,300 6,700 6,700 35,200

6,500 15,300 6,700 6,700 35,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

Zóna Zastávka

495 Teplice-Duchcov-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,koupaliště
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj
448 Háj u Duchcova,ObÚ
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
443 Osek,Tyršova

ff

443 Osek,Národní dům

K
H
X
ff



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582495: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104
Xff Xff Xff Xff
H H H H

7:43 7:43 13:45 13:45
7:45 7:45 13:47 13:47
7:46 7:46 13:48 13:48
7:48 7:48 13:50 13:50
7:51 7:51 13:53 13:53
7:52 7:52 13:54 13:54
J J J J

7:56 7:56 13:58 13:58
7:58 7:58   
8:00 8:00   
8:02 8:02   
8:03 8:03   
8:06 8:06   
8:08 8:08   
8:10 8:10   
8:11 8:11   
8:12 8:12   
8:14 8:14   
8:16 8:16   

13,800 4,500 18,300
13,800 4,500 18,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

Zóna Zastávka

495 Osek-Duchcov-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Benešovo náměstí

ff
ff

401 Teplice,Hlavní nádraží

J
K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582802: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

105 107 107 101 103 109 111 113 115 155 157 157 159 161 151 153 153 163 165
X X X X X ci ci ci ci 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+cf cj cj
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 0:41 0:41  4:05  20:51 22:21 23:50  0:46 0:46 1:36 2:56  4:10 4:10 4:31 6:01
 K K  4:06  K K K  K K K K  4:11 4:11 K K
 K K  4:09  K K K  K K K K  4:14 4:14 K K
 K K  4:10  K K K  K K K K  4:15 4:15 K K
 K K  4:11  K K K  K K K K  4:16 4:16 K K
 K K  4:12  K K K  K K K K  4:17 4:17 K K
 K K  4:14  K K K  K K K K  4:19 4:19 K K
 K K  4:15  K K K  K K K K  4:20 4:20 K K
 K K  4:18  K K K  K K K K  4:23 4:23 K K
 K K  4:19  K K K  K K K K  4:24 4:24 K K
 K K  4:21  K K K  K K K K  4:26 4:26 K K
 K K  4:22  K K K  K K K K  4:27 4:27 K K
 0:43 0:43  K  20:53 22:23 23:52  0:48 0:48 1:38 2:58  K K 4:33 6:03
 0:44 0:44  K  20:54 22:25 23:53  0:49 0:49 1:39 2:59  K K 4:34 6:04
 0:46 0:46  K  20:56 22:27 23:55  0:51 0:51 1:41 3:01  K K 4:36 6:06
 0:47 0:47  4:23  20:57 22:28 23:56  0:52 0:52 1:42 3:02  4:28 4:28 4:37 6:07

0:18 0:48 0:48 3:13 4:24  20:58 22:30 23:57 0:23 0:53 0:53 1:43 3:03 3:13 4:29 4:29 4:38 6:08
J J J J J  J J  J J J J J J J J J J

0:20 0:50 0:50 3:15 4:26 19:30 21:00 22:32  0:25 0:55 0:55 1:45 3:05 3:15 4:31 4:31 4:40 6:10
    4:32               
          1:24 1:24        
 1:20 1:20        1:20 dc1:20        

0:21   3:16 4:27 19:31 21:01 22:33  0:26   1:46  3:16 4:32 4:32 4:41 6:11
0:22   3:17 4:28 19:32 21:02 22:34  0:27   1:47  3:17 4:33 4:33 4:42 6:12
0:24   3:19  19:34 21:04 22:36  0:29   1:49  3:19   4:44 6:14
0:25   3:20  19:35 21:05 22:37  0:30   1:50  3:20   4:45 6:15
0:26   3:21  19:36 21:06 22:38  0:31   1:51  3:21   4:46 6:16
0:27   3:22  19:37 21:07 22:39  0:32   1:52  3:22   4:47 6:17
0:28   3:23  19:38 21:08 22:40  0:33   1:53  3:23   4:48 6:18
0:29   3:24  19:39 21:09 22:41  0:34   1:54  3:24   4:49 6:19
0:30   3:25  19:40 21:10 22:42  0:35   1:55  3:25   4:50 6:20
0:31   3:26  19:41 21:11 22:43  0:36   1:56  3:26   4:51 6:21
0:32   3:27  19:42 21:12 22:44  0:37   1:57  3:27   4:52 6:22
0:33   3:28  19:43 21:13 22:45  0:38   1:58  3:28   4:53 6:23
0:34   3:29  19:44 21:14 22:46  0:39   1:59  3:29   4:54 6:24
0:35   3:30  19:45 21:15 22:47  0:40   2:00  3:30   4:55 6:25
0:36   3:31  19:46 21:16 22:48  0:41   2:01  3:31   4:56 6:26
0:37   3:32  19:47 21:17 22:49  0:42   2:02  3:32   4:57 6:27
0:38   3:33  19:48 21:18 22:50  0:43   2:03  3:33   4:58 6:28
0:39   3:34  19:49 21:19 22:51  0:44   2:04  3:34   4:59 6:29
0:40   3:35  19:50 21:20 22:52  0:45   2:05  3:35   5:00 6:30
0:41   3:36  19:51 21:21 22:53  0:46   2:06  3:36   5:01 6:31
0:42   3:37  19:52 21:22 22:54  0:47   2:07  3:37   5:02 6:32
0:43   3:38  19:53 21:23 22:55  0:48   2:08  3:38   5:03 6:33
0:44   3:39  19:54 21:24 22:56  0:49   2:09  3:39   5:04 6:34
0:45   3:40  19:55 21:25 22:57  0:50   2:10  3:40   5:05 6:35

11,500 5,800 11,500 10,300 10,700 16,500 16,500 5,000 11,500 5,800 16,500 5,800 11,500 10,300 16,500 16,500 182,200
11,500 5,800 11,500 10,300 10,700 16,500 16,500 5,000 11,500 5,800 16,500 5,800 11,500 10,300 16,500 16,500 182,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 802
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.
nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Unčín,U Lípy

401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto

431 Krupka,Bohosudov,nám.
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,U Vlastního krbu

431 Krupka,rozc.
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

± U51  Klášterec nad Ohří
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Benešovo náměstí

401 Teplice,Hlavní nádraží
± U1  Děčín
± U3  Litvínov

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,hřbitov
421 Dubí,Lesní brána záv.

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Bystřice,škola

421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.

421 Dubí,lázně
Délka spoje 1.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola
421 Dubí,kostel

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Krušnohorská

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární

cf
ci
cj
dc

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582802: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

106 108 108 104 102 110 112 114 156 156 158 158 160 154 154 152 162 164 166
X X X X X ci ci ci 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+cf 6+ cj cj cj
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 0:45 0:45  3:43 20:07 21:37 23:07   0:52 0:52 2:12   3:43  5:17 6:37
 0:46 0:46  3:44 20:08 21:38 23:08   0:53 0:53 2:13   3:44  5:18 6:38
 0:47 0:47  3:45 20:09 21:39 23:09   0:54 0:54 2:14   3:45  5:19 6:39
 0:48 0:48  3:46 20:10 21:40 23:10   0:55 0:55 2:15   3:46  5:20 6:40
 0:49 0:49  3:47 20:11 21:41 23:11   0:56 0:56 2:16   3:47  5:21 6:41
 0:50 0:50  3:48 20:12 21:42 23:12   0:57 0:57 2:17   3:48  5:22 6:42
 0:51 0:51  3:49 20:13 21:43 23:13   0:58 0:58 2:18   3:49  5:23 6:43
 0:52 0:52  3:50 20:14 21:44 23:14   0:59 0:59 2:19   3:50  5:24 6:44
 0:53 0:53  3:51 20:15 21:45 23:15   1:00 1:00 2:20   3:51  5:25 6:45
 0:54 0:54  3:52 20:16 21:46 23:16   1:01 1:01 2:21   3:52  5:26 6:46
 0:55 0:55  3:53 20:17 21:47 23:17   1:02 1:02 2:22   3:53  5:27 6:47
 0:56 0:56  3:54 20:18 21:48 23:18   1:03 1:03 2:23   3:54  5:28 6:48
 0:57 0:57  3:55 20:19 21:49 23:19   1:04 1:04 2:24   3:55  5:29 6:49
 0:58 0:58  3:56 20:20 21:50 23:20   1:05 1:05 2:25   3:56  5:30 6:50
 0:59 0:59  3:57 20:21 21:51 23:21   1:06 1:06 2:26   3:57  5:31 6:51
 1:00 1:00  3:58 20:22 21:52 23:22   1:07 1:07 2:27   3:58  5:32 6:52
 1:01 1:01  3:59 20:23 21:53 23:23   1:08 1:08 2:28   3:59  5:33 6:53
 1:02 1:02  4:00 20:24 21:54 23:24   1:09 1:09 2:29   4:00  5:34 6:54
 1:03 1:03  4:01 20:25 21:55 23:25   1:10 1:10 2:30   4:01  5:35 6:55
 1:04 1:04  4:02 20:26 21:56 23:26   1:11 1:11 2:31   4:02  5:36 6:56
 1:05 1:05  4:03 20:27 21:57 23:27   1:12 1:12 2:32   4:03  5:37 6:57
 1:06 1:06  4:04 20:28 21:58 23:28   1:13 1:13 2:33   4:04  5:38 6:58

0:19 1:07 1:07  4:05 20:29 21:59 23:29 0:24 0:24 1:14 1:14 2:34   4:05  5:39 6:59
0:20 1:08 1:08 3:54 4:06 20:30 22:00 23:30 0:25 0:25 1:15 1:15 2:35 3:59 3:59 4:06  5:40 7:00

 1:24 1:24        ce1:24 1:24        
 1:20 1:20        1:20 dc1:20        
    4:12               

0:21 1:09 1:09 3:55 4:07 20:31 22:01 23:31 0:26 0:26 1:16 1:16 2:36 4:00 4:00 4:07  5:41 7:01
0:22 1:10 1:10 3:56 4:08 20:32 22:02 23:32 0:27 0:27 1:17 1:17 2:37 4:01 4:01 4:08 4:12 5:42 7:02
0:23   3:57  20:33 22:03 23:33 0:28 0:28 1:18 1:18 2:38 4:02 4:02  4:13 5:43  
K   3:58  K K K K K K K K 4:03 4:03  K K  
K   4:00  K K K K K K K K 4:05 4:05  K K  
K   4:02  K K K K K K K K 4:07 4:07  K K  

0:24   K  20:34 22:04 23:34 0:29 0:29 1:19 1:19 2:39 K K  4:14 5:44  
0:25   K  20:35 22:05 23:35 0:30 0:30 1:20 1:20 2:40 K K  4:15 5:45  
0:27   K  20:37 22:07 23:37 0:32 0:32 1:22 1:22 2:42 K K  4:17 5:47  
0:28   K  20:38 22:08 23:38 0:33 0:33 1:23 1:23 2:43 K K  4:18 5:48  
0:31   K  20:41 22:11 23:41 0:36 0:36 1:26 1:26 2:46 K K  4:21 5:51  
0:32   K  20:42 22:12 23:42 0:37 0:37 1:27 1:27 2:47 K K  4:22 5:52  
0:34   K  20:44 22:14 23:44 0:39 0:39 1:29 1:29 2:49 K K  4:24 5:54  
0:35   K  20:45 22:15 23:45 0:40 0:40 1:30 1:30 2:50 K K  4:25 5:55  
0:36   K  20:46 22:16 23:46 0:41 0:41 1:31 1:31 2:51 K K  4:26 5:56  
0:37   K  20:47 22:17 23:47 0:42 0:42 1:32 1:32 2:52 K K  4:27 5:57  
0:39   K  20:49 22:19 23:49 0:44 0:44 1:34 1:34 2:54 K K  4:29 5:59  
0:40   4:04  20:50 22:20 23:50 0:45 0:45 1:35 1:35 2:55 4:09 4:09  4:30 6:00  
9,800 11,000 5,600 11,000 19,600 19,600 19,600 9,800 19,600 19,600 5,600 11,000 8,600 19,600 11,000 201,000
9,800 11,000 5,600 11,000 19,600 19,600 19,600 9,800 19,600 19,600 5,600 11,000 8,600 19,600 11,000 201,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 802
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.
nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

802 Dubí-Teplice-Krupka,Soběchleby

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,lázně
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Novosedlice,hřbitov

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru
401 Teplice,Novosedlická

401 Teplice,U Vlastního krbu
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany

± U3  Litvínov
± U51  Klášterec nad Ohří
± U51  Ústí n.L.

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
431 Krupka,rozc.

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Soběchleby

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku

401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion
431 Krupka,Bohosudov,nám.

401 Teplice,Trnovany,Pluto

dc

X
6
+
cf
ci
cj

Délka spoje 1.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582803: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 101 105 107 109 153 155 151 157 159
X X ci ci ci 6+ 6+ 6+ cj cj
H H H H H H H H H H

0:20 3:10 19:31 21:01 22:31 0:25 1:25 3:10 4:41 6:11
0:21 3:11 19:32 21:02 22:32 0:26 1:26 3:11 4:42 6:12
0:22 3:12 19:33 21:03 22:33 0:27 1:27 3:12 4:43 6:13
0:24 3:14 19:35 21:05 22:35 0:29 1:29 3:14 4:45 6:15
0:25 3:15 19:36 21:06 22:36 0:30 1:30 3:15 4:46 6:16
0:26 3:16 19:37 21:07 22:37 0:31 1:31 3:16 4:47 6:17
0:27 3:17 19:38 21:08 22:38 0:32 1:32 3:17 4:48 6:18
0:28 3:18 19:39 21:09 22:39 0:33 1:33 3:18 4:49 6:19
0:29 3:19 19:40 21:10 22:40 0:34 1:34 3:19 4:50 6:20
0:30 3:20 19:41 21:11 22:41 0:35 1:35 3:20 4:51 6:21
0:31 3:21 19:42 21:12 22:42 0:36 1:36 3:21 4:52 6:22
0:32 3:22 19:43 21:13 22:43 0:37 1:37 3:22 4:53 6:23
0:34 3:24 19:45 21:15 22:45 0:39 1:39 3:24 4:55 6:25
0:35 3:25 19:46 21:16 22:46 0:40 1:40 3:25 4:56 6:26
0:36 3:26 19:47 21:17 22:47 0:41 1:41 3:26 4:57 6:27
0:37 3:27 19:48 21:18 22:48 0:42 1:42 3:27 4:58 6:28
0:38 3:28 19:49 21:19 22:49 0:43 1:43 3:28 4:59 6:29
0:39 3:29 19:50 21:20 22:50 0:44 1:44 3:29 5:00 6:30
0:40 3:30 19:51 21:21 22:51 0:45 1:45 3:30 5:01 6:31
0:41 3:31 19:52 21:22 22:52 0:46 1:46 3:31 5:02 6:32
0:43 3:33 19:54 21:24 22:54 0:48 1:48 3:33 5:04 6:34
0:44 3:34 19:55 21:25 22:55 0:49 1:49 3:34 5:05 6:35
0:45 3:35 19:56 21:26 22:56 0:50 1:50 3:35 5:06 6:36
0:46 3:36 19:57 21:27 22:57 0:51 1:51 3:36 5:07 6:37
0:47 3:37 19:58 21:28 22:58 0:52 1:52 3:37 5:08 6:38

15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 106,400
15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 152,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

803 Teplice-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Mariánský dvůr
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,Perla
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Hudcov,Výšina

Duchcov,koupaliště

491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická

H

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům
443 Osek,sídliště

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
443 Osek,Kolonie

411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.
411

X
6
+
ci
cj



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 582803: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 102 106 108 110 154 156 152 158 160
X X ci ci ci 6+ 6+ 6+ cj cj
H H H H H H H H H H

0:48 3:40 20:00 21:30 23:00 0:53 1:53 3:40 5:10 6:40
0:49 3:41 20:01 21:31 23:01 0:54 1:54 3:41 5:11 6:41
0:50 3:42 20:02 21:32 23:02 0:55 1:55 3:42 5:12 6:42
0:51 3:43 20:03 21:33 23:03 0:56 1:56 3:43 5:13 6:43
0:52 3:44 20:04 21:34 23:04 0:57 1:57 3:44 5:14 6:44
0:54 3:46 20:06 21:36 23:06 0:59 1:59 3:46 5:16 6:46
0:55 3:47 20:07 21:37 23:07 1:00 2:00 3:47 5:17 6:47
J J J J J J J J J J

0:57 3:49 20:09 21:39 23:09 1:02 2:02 3:49 5:19 6:49
0:58 3:50 20:10 21:40 23:10 1:03 2:03 3:50 5:20 6:50
0:59 3:51 20:11 21:41 23:11 1:04 2:04 3:51 5:21 6:51
1:00 3:52 20:12 21:42 23:12 1:05 2:05 3:52 5:22 6:52
1:01 3:53 20:13 21:43 23:13 1:06 2:06 3:53 5:23 6:53
1:03 3:55 20:15 21:45 23:15 1:08 2:08 3:55 5:25 6:55
1:04 3:56 20:16 21:46 23:16 1:09 2:09 3:56 5:26 6:56
1:05 3:57 20:17 21:47 23:17 1:10 2:10 3:57 5:27 6:57
1:06 3:58 20:18 21:48 23:18 1:11 2:11 3:58 5:28 6:58
1:07 3:59 20:19 21:49 23:19 1:12 2:12 3:59 5:29 6:59
1:08 4:00 20:20 21:50 23:20 1:13 2:13 4:00 5:30 7:00
1:09 4:01 20:21 21:51 23:21 1:14 2:14 4:01 5:31 7:01
1:10 4:02 20:22 21:52 23:22 1:15 2:15 4:02 5:32 7:02
1:11 4:03 20:23 21:53 23:23 1:16 2:16 4:03 5:33 7:03
1:13 4:05 20:25 21:55 23:25 1:18 2:18 4:05 5:35 7:05
1:14 4:06 20:26 21:56 23:26 1:19 2:19 4:06 5:36 7:06

 4:12         
14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 102,900
14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 147,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 803
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

803 Osek-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

443 Osek,sídliště
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.

Teplice,Řetenice,Perla

491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Hudcov,Panorama

J

401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U51  Ústí n.L.
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Mariánský dvůr
401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401

ci
cj

K
±
H
X
6
+



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Ústecko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.08.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 135 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217 219 219

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:39 6:24 7:04 7:34 8:29 10:29  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29     6:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29   

  5:42 6:27 7:07 7:37 8:32 10:32  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 20:32 20:32     6:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32   

  5:44 6:29 7:09 7:39 8:34 10:34  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 20:34 20:34     6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34   

  5:46 6:31 7:11 7:41 8:36 10:36  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 20:36 20:36     6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36   

  5:47 6:32 7:12 7:42 8:37 10:37  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 20:37 20:37     6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37   

  5:48 6:33 7:13 7:43 8:38 10:38  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:38 20:38     6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38   

  5:49 6:34 7:14 7:44 8:39 10:39  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 20:39 20:39     6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39   

  5:50 6:35 7:15 7:45 8:40 10:40  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:40 20:40     6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40   

  5:51 6:36 7:16 7:46 8:41 10:41  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 20:41 20:41     6:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41   

  5:52 6:37 7:17 7:47 8:42 10:42  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 20:42 20:42     6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42   

  5:53 6:38 7:18 7:48 8:43 10:43  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 20:43 20:43     6:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43   

  5:54 6:39 7:19 7:49 8:44 10:44  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 20:44 20:44     6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44   

  5:56 6:41 7:21 7:51 8:46 10:46  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 20:46 20:46     6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46   

  5:58 6:43 7:23 7:53 8:48 10:48  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 20:48 20:48     6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48   

  6:00 6:45 7:25 7:55 8:50 10:50  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:50 20:50     6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50   

4:37 5:17 6:00 6:47 7:25 7:55 8:52 10:52 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:50 20:50 21:52 21:52 4:52 4:52 6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   21:52 21:52

4:38 5:18 6:01 6:48 7:26 7:56 8:53 10:53 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:51 20:51 21:53 21:53 4:53 4:53 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   21:53 21:53

4:40 5:20 6:03 6:50 7:28 7:58 8:55 10:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:53 20:53 21:54 21:54 4:55 4:55 6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   21:54 21:54

4:42 5:22  6:52 7:30 8:00 8:57 10:57 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   21:55 21:55 4:57 4:57 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   21:55 21:55

4:44 5:24  6:54   8:59 10:59 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   21:57 21:57 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   21:57 21:57

4:46 5:26  6:56   9:01 11:01 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11   21:59 21:59 5:01 5:01 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   21:59 21:59

4:47 5:27  6:57   9:02 11:02 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:00 22:00 5:02 5:02 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   22:00 22:00

4:48 5:28  6:58   9:03 11:03 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13   22:01 22:01 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   22:01 22:01

4:51 5:31  7:01   9:06 11:06 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:03 22:03 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06   22:03 22:03

4:52 5:32  7:02   9:07 11:07 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17   22:04 22:04 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   22:04 22:04

4:54 5:34  7:04   9:09 11:09 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19   22:06 22:06 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09   22:06 22:06

4:55 5:35  7:05   9:10 11:10 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   22:06 22:06 5:10 5:10 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10   22:06 22:06

4:56 5:36  7:06   9:11 11:11 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21   22:07 22:07 5:11 5:11 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11   22:07 22:07

4:59 5:39  7:09   9:14 11:14 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   22:09 22:09 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14   22:09 22:09

5:02 5:42  7:12   9:17 11:17 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27   22:12 22:12 5:17 5:17 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17   22:12 22:12

5:03 5:43  7:13   9:18 11:18 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28   22:13 22:13 5:18 5:18 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18   22:13 22:13

5:05 5:45  7:15   9:20 11:20 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30   22:15 22:15 5:20 5:20 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20   22:15 22:15

5:06 5:46  7:16   9:21 11:21 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31   22:16 22:16 5:21 5:21 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21   22:16 22:16

5:08 5:48  7:18   9:23 11:23 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33   22:18 22:18 5:23 5:23 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23   22:18 22:18

5:11 5:51  7:21   9:26 11:26 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   22:21 22:21 5:26 5:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26   22:21 22:21

5:13 5:53  7:23   9:28 11:28 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38   22:22 22:22 5:28 5:28 7:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28   22:22 22:22

5:14 5:54  7:24   9:29 11:29 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   22:23 22:23 5:29 5:29 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29   22:23 22:23

5:16 5:56  7:26   9:31 11:31 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   22:25 22:25 5:31 5:31 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   22:25 22:25

5:17 5:57  7:27   9:32 11:32 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42   22:26 22:26 5:32 5:32 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32   22:26 22:26

5:18 5:58  7:28   9:33 11:33 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   22:27 22:27 5:33 5:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   22:27 22:27

5:20 6:00  7:30   9:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   22:29 22:29 5:35 5:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35   22:29 22:29

J J  l7:31   J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J   J J

5:22 6:02  7:32   9:37 11:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   22:31 22:31 5:37 5:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   22:31 22:31

5:24 6:04  7:34   9:39 11:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   22:32 22:32 5:39 5:39 7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   22:32 22:32

5:26 6:06  7:36   9:41 11:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51   22:34 22:34 5:41 5:41 7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41   22:34 22:34

5:29 6:09  7:39   9:44 11:44 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54   22:37 22:37 5:44 5:44 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44   22:37 22:37
5:32 6:27       13:04 14:04 15:04 16:04                           

 6:24  7:54   9:54              22:42 22:42               22:42 22:42

5:31 6:11  7:41   9:46 11:46 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56   22:39 22:39 5:46 5:46 7:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46   22:39 22:39

28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900

28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 450

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

ce

cf

db

l

K



H

X

6

+

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 30.08.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

301 Děčín,hl.nádr.
 432  Janov

 432  Libouchec

301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště

301 Děčín,Žerotínova

301 Děčín,Nám.5.května

301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna

301 Děčín,Křešice škola

301 Děčín,Křešice Fruta

301 Děčín,Jakuby

301 Děčín,Nebočady

301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

312 Těchlovice,Zadní Lhota

312 Těchlovice

312 Těchlovice,rozc.

151 Velké Březno,žel.st.

152 Malé Březno

312 Těchlovice,Přerov

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

101 Svádov,osada

101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,Petri

121 Chlumec

121 Chabařovice,strojírny

123 Chabařovice,koupaliště

450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.08.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 130 130 132 132 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214 216 216 218 218

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:09 4:59 5:44 6:19 8:09 10:09 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59     19:29 19:29 22:52 22:52 6:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:52 22:52

4:11 5:01 5:46 6:21 8:11 10:11 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01     19:31 19:31 22:54 22:54 6:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:54 22:54

4:12 5:02 5:47 6:22 8:12 10:12 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02     19:32 19:32 22:54 22:54 6:12 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:54 22:54

4:15 5:05 5:50 6:25 8:15 10:15 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05     19:35 19:35 22:57 22:57 6:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 22:57 22:57

4:17 5:07 5:52 6:27 8:17 10:17 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07     19:37 19:37 22:59 22:59 6:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:59 22:59

4:19 5:09 5:54 6:29 8:19 10:19 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09     19:39 19:39 23:00 23:00 6:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 23:00 23:00

4:21 5:11 5:56 6:31 8:21 10:21 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11     19:41 19:41 23:02 23:02 6:21 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 23:02 23:02

4:23 5:13 5:58 6:33 8:23 10:23 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13     19:43 19:43 23:04 23:04 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 23:04 23:04

4:24 5:14 5:59 6:34 8:24 10:24 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14     19:44 19:44 23:05 23:05 6:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 23:05 23:05

4:25 5:15 6:00 6:35 8:25 10:25 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15     19:45 19:45 23:06 23:06 6:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 23:06 23:06

4:27 5:17 6:02 6:37 8:27 10:27 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17     19:47 19:47 23:08 23:08 6:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 23:08 23:08

4:28 5:18 6:03 6:38 8:28 10:28 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18     19:48 19:48 23:09 23:09 6:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 23:09 23:09

4:30 5:20 6:05 6:40 8:30 10:30 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20     19:50 19:50 23:10 23:10 6:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 23:10 23:10

4:33 5:23 6:08 6:43 8:33 10:33 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23     19:53 19:53 23:13 23:13 6:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 23:13 23:13

4:35 5:25 6:10 6:45 8:35 10:35 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25     19:55 19:55 23:15 23:15 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 23:15 23:15

4:36 5:26 6:11 6:46 8:36 10:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26     19:56 19:56 23:16 23:16 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 23:16 23:16

4:37 5:27 6:12 6:47 8:37 10:37 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27     19:57 19:57 23:17 23:17 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37 23:17 23:17

4:38 5:28 6:13 6:48 8:38 10:38 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28     19:58 19:58 23:18 23:18 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 23:18 23:18

4:41 5:31 6:16 6:51 8:41 10:41 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31     20:01 20:01 23:21 23:21 6:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41 23:21 23:21
 5:41   8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44         6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44     

4:44 5:34 6:19 6:54 8:44 10:44 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34     20:04 20:04 23:24 23:24 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 23:24 23:24

4:45 5:35 6:20 6:55 8:45 10:45 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35     20:05 20:05 23:25 23:25 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 23:25 23:25

4:46 5:36 6:21 6:56 8:46 10:46 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36     20:06 20:06 23:25 23:25 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 23:25 23:25

4:48 5:38 6:23 6:58 8:48 10:48 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38     20:08 20:08 23:27 23:27 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 23:27 23:27

4:49 5:39 6:24 6:59 8:49 10:49 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39     20:09 20:09 23:28 23:28 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 23:28 23:28

4:52 5:42 6:27 7:02 8:52 10:52 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42     20:12 20:12 23:30 23:30 6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52 23:30 23:30

4:53 5:43 6:28 7:03 8:53 10:53 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43     20:13 20:13 23:31 23:31 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 23:31 23:31

4:54 5:44 6:29 7:04 8:54 10:54 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44     20:14 20:14 23:32 23:32 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 23:32 23:32

4:56 5:46 6:31 7:06 8:56 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46     20:16 20:16 23:34 23:34 6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 23:34 23:34

4:58 5:48 6:33 7:08 8:58 10:58 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:58 18:58   20:18 20:18 23:36 23:36 6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 23:36 23:36

5:01 5:51 6:36 7:11 9:01 11:01 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:01 19:01 20:01 20:01 20:21 20:21 23:38 23:38 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 23:38 23:38

5:03 5:53 6:38 7:13 9:03 11:03 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03 19:03 20:03 20:03 20:23 20:23   7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:02 21:02   

5:06 5:56 6:41 7:16 9:06 11:06 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:06 19:06 20:06 20:06     7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06   

5:08 5:58 6:43 7:18 9:08 11:08 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08 19:08 20:08 20:08     7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:07 21:07   

5:10 6:00 6:45 7:20 9:10 11:10 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 19:10 20:10 20:10     7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:08 21:08   

5:12 6:02 6:47 7:22 9:12 11:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:12 19:12 20:12 20:12     7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:09 21:09   

5:13 6:03 6:48 7:23 9:13 11:13 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13 19:13 20:13 20:13     7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10   

5:14 6:04 6:49 7:24 9:14 11:14 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14 19:14 20:14 20:14     7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11   

5:15 6:05 6:50 7:25 9:15 11:15 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:15 19:15 20:15 20:15     7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:12 21:12   

5:16 6:06 6:51 7:26 9:16 11:16 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16 19:16 20:16 20:16     7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 21:13 21:13   

5:17 6:07 6:52 7:27 9:17 11:17 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17 19:17 20:17 20:17     7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:14 21:14   

5:18 6:08 6:53 7:28 9:18 11:18 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 19:18 20:18 20:18     7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18 21:15 21:15   

5:19 6:09 6:54 7:29 9:19 11:19 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 19:19 20:19 20:19     7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:16 21:16   

5:20 6:10 6:55 7:30 9:20 11:20 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 19:20 20:20 20:20     7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17   

K K K 7:34 K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K   

K K K 7:37 K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K   

5:21 6:11 6:56 7:39 9:21 11:21 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21 19:21 20:21 20:21     7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 21:18 21:18   

5:23 6:13 6:58 7:41 9:23 11:23 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23 19:23 20:23 20:23     7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 21:20 21:20   

5:26 6:16 7:01 7:44 9:26 11:26 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26 19:26 20:26 20:26     7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26 21:22 21:22   

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 450

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

cf

db



H

X

6

+

ce

121 Chlumec

Délka spoje 30.08.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

123 Chabařovice,Teplická

123 Chabařovice,koupaliště

121 Chabařovice,strojírny

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,kostel

122 Přestanov

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Petri

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Krajský soud

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Svádov,žel.st.

101 Svádov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

151 Velké Březno,Valtířov,osada

152 Malé Březno

 452  Verneřice

151 Velké Březno,žel.st.

312 Těchlovice

312 Těchlovice,Zadní Lhota

312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Nebočady

301 Děčín,Jakuby

312 Těchlovice,rozc.

301 Děčín,Křešice škola

301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna

301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Žerotínova

301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště

301 Děčín,Křešice Fruta

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

450 Děčín-Velké Březno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 107 111 113 143 143 115 117 119 121 123 125 125 127 127 129 129 133 133 131 131 201 201 203 203 205 207 209 211 215 215 217 217 219 219

X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:35  6:48        13:58   16:58                11:08  15:05   19:08 19:08   

4:37  6:50        14:00   17:00                11:10  15:07   19:10 19:10   

4:39  6:52        14:02   17:02                11:12  15:09   19:12 19:12   

K  K   9:14 11:14   13:01 K 15:04 16:04 K 18:04 18:04             9:14 K 13:11 K 17:14 17:14 K K   

4:45 5:45 6:58 8:18  9:18 11:18   13:05 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:18 19:18 20:38 20:38       7:18 7:18 9:18 11:18 13:15 15:15 17:18 17:18 19:18 19:18   

4:46 5:46 6:59 8:19  9:19 11:19   13:06 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:19 19:19 20:39 20:39       7:19 7:19 9:19 11:19 13:16 15:16 17:19 17:19 19:19 19:19   

4:48 5:48 7:01 8:21  9:21 11:21   13:08 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:21 19:21 20:41 20:41       7:21 7:21 9:21 11:21 13:18 15:18 17:21 17:21 19:21 19:21   

4:50 5:50 7:03 8:23  9:23 11:23   13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:23 19:23 20:43 20:43   23:17 23:17 5:13 5:13 7:23 7:23 9:23 11:23 13:20 15:20 17:23 17:23 19:23 19:23 23:17 23:17

4:51 5:51 7:04 8:24  9:24 11:24   13:11 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:24 19:24 20:44 20:44   23:18 23:18 5:14 5:14 7:24 7:24 9:24 11:24 13:21 15:21 17:24 17:24 19:24 19:24 23:18 23:18

4:52 5:52 7:05 8:25  9:25 11:25   13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:25 19:25 20:45 20:45   23:19 23:19 5:15 5:15 7:25 7:25 9:25 11:25 13:22 15:22 17:25 17:25 19:25 19:25 23:19 23:19

4:54 5:54 7:07 8:27  9:27 11:27   13:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:27 19:27 20:47 20:47   23:20 23:20 5:17 5:17 7:27 7:27 9:27 11:27 13:24 15:24 17:27 17:27 19:27 19:27 23:20 23:20

4:56 5:56 7:09 8:29  9:29 11:29   13:16 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:29 19:29 20:49 20:49   23:21 23:21 5:19 5:19 7:29 7:29 9:29 11:29 13:26 15:26 17:29 17:29 19:29 19:29 23:21 23:21

4:58 5:58 7:11 8:31  9:31 11:31   13:18 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:31 19:31 20:51 20:51   23:23 23:23 5:21 5:21 7:31 7:31 9:31 11:31 13:28 15:28 17:31 17:31 19:31 19:31 23:23 23:23

5:02 6:02 7:12 8:32  9:32 11:32   13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:32 19:32 20:52 20:52   23:23 23:23 5:22 5:22 7:32 7:32 9:32 11:32 13:29 15:29 17:32 17:32 19:32 19:32 23:23 23:23

5:04 6:04 7:14 8:34  9:34 11:34   13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:34 19:34 20:54 20:54   23:25 23:25 5:24 5:24 7:34 7:34 9:34 11:34 13:31 15:31 17:34 17:34 19:34 19:34 23:25 23:25

5:06 6:06 7:16 8:36  9:36 11:36   13:23 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:36 19:36 20:56 20:56   23:27 23:27 5:26 5:26 7:36 7:36 9:36 11:36 13:33 15:33 17:36 17:36 19:36 19:36 23:27 23:27

5:07 6:07 7:17 8:37  9:37 11:37   13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:37 19:37 20:57 20:57   23:28 23:28 5:27 5:27 7:37 7:37 9:37 11:37 13:34 15:34 17:37 17:37 19:37 19:37 23:28 23:28

J J J J  J J   J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J

5:08 6:08 7:18 8:38  9:38 11:38   13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:38 19:38 20:58 20:58   23:29 23:29 5:28 5:28 7:38 7:38 9:38 11:38 13:35 15:35 17:38 17:38 19:38 19:38 23:29 23:29

5:10 6:10 7:20 8:40  9:40 11:40   13:27 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:40 19:40 21:00 21:00   23:31 23:31 5:30 5:30 7:40 7:40 9:40 11:40 13:37 15:37 17:40 17:40 19:40 19:40 23:31 23:31

5:11 6:11 7:21 8:41  9:41 11:41   13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:41 19:41 21:01 21:01   23:32 23:32 5:31 5:31 7:41 7:41 9:41 11:41 13:38 15:38 17:41 17:41 19:41 19:41 23:32 23:32

5:12 6:12 7:22 8:42  9:42 11:42   13:29 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:42 19:42 21:02 21:02   23:33 23:33 5:32 5:32 7:42 7:42 9:42 11:42 13:39 15:39 17:42 17:42 19:42 19:42 23:33 23:33

5:13 6:13 7:23 8:43  9:43 11:43   13:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:43 19:43 21:03 21:03   23:34 23:34 5:33 5:33 7:43 7:43 9:43 11:43 13:40 15:40 17:43 17:43 19:43 19:43 23:34 23:34

5:15 6:15 7:25 8:45  9:45 11:45   13:32 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:45 19:45 21:04 21:04   23:35 23:35 5:35 5:35 7:45 7:45 9:45 11:45 13:42 15:42 17:45 17:45 19:45 19:45 23:35 23:35

5:17 6:17 7:27 8:47  9:47 11:47   13:34 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:47 19:47 21:06 21:06   23:37 23:37 5:37 5:37 7:47 7:47 9:47 11:47 13:44 15:44 17:47 17:47 19:47 19:47 23:37 23:37

5:19 6:19 7:29 8:49  9:49 11:49   13:36 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:49 19:49 21:08 21:08   23:39 23:39 5:39 5:39 7:49 7:49 9:49 11:49 13:46 15:46 17:49 17:49 19:49 19:49 23:39 23:39

5:20 6:20 7:30 8:50  9:50 11:50   13:37 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:50 19:50 21:09 21:09   23:40 23:40 5:40 5:40 7:50 7:50 9:50 11:50 13:47 15:47 17:50 17:50 19:50 19:50 23:40 23:40

5:20 6:20 7:30 . 8:52 9:52 11:52   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:50 19:50 21:09 21:09 21:22 21:22 23:40 23:40 5:42 5:42 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 23:40 23:40

5:21 6:21 7:31  8:53 9:53 11:53   13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:51 19:51 21:10 21:10 21:23 21:23 23:41 23:41 5:43 5:43 7:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 23:41 23:41

5:23 6:23 7:33  8:55 9:55 11:55   13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:53 19:53 21:11 21:11 21:24 21:24 23:42 23:42 5:45 5:45 7:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55 23:42 23:42

5:25 6:25 7:35  8:57 9:57 11:57   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:55 19:55 21:12 21:12 21:25 21:25 23:43 23:43 5:47 5:47 7:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57 23:43 23:43

 6:27   8:59 9:59 11:59   13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     21:27 21:27 23:45 23:45 5:49 5:49 7:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59 23:45 23:45

 6:29   9:01 10:01 12:01   13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     21:29 21:29 23:47 23:47 5:51 5:51 8:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01 23:47 23:47

 6:30   9:02 10:02 12:02   13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52     21:30 21:30 23:48 23:48 5:52 5:52 8:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02 23:48 23:48

 6:31   9:03 10:03 12:03   13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53     21:31 21:31 23:49 23:49 5:53 5:53 8:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03 23:49 23:49

 6:34   9:06 10:06 12:06   13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56     21:33 21:33 23:51 23:51 5:56 5:56 8:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06 23:51 23:51

 6:35   9:07 10:07 12:07   13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57     21:34 21:34 23:52 23:52 5:57 5:57 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07 23:52 23:52

 6:37   9:09 10:09 12:09   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59     21:36 21:36 23:54 23:54 5:59 5:59 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 23:54 23:54

 6:37   9:10 10:10 12:10   14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00     21:36 21:36 23:54 23:54 6:00 6:00 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10 20:10 20:10 23:54 23:54

 6:38   9:11 10:11 12:11 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01     21:37 21:37 23:55 23:55 6:01 6:01 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 23:55 23:55

 6:39   9:13 10:13 12:13 12:58 12:58 14:03 15:03 16:03 17:03 l18:03 19:03 19:03     l21:38 l21:38 l23:56 l23:56 6:03 6:03 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 l23:56 l23:56

 6:41   9:16 10:16 12:16 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 l18:06 19:06 19:06     l21:40 l21:40 l23:58 l23:58 6:06 6:06 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 l23:58 l23:58

 6:42   9:18 10:18 12:18 13:03 13:03 14:08 15:08 16:08 17:08 l18:08 19:08 19:08     l21:41 l21:41 l23:59 l23:59 6:08 6:08 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 l23:59 l23:59

 6:43   9:19 10:19 12:19 13:04 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 l18:09 19:09 19:09     l21:42 l21:42 l0:00 l0:00 6:09 6:09 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 l0:00 l0:00

 6:44   9:20 10:20 12:20 13:05 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 l18:10 19:10 19:10     l21:43 l21:43 l0:01 l0:01 6:10 6:10 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20 l0:01 l0:01

 6:45   9:21 10:21 12:21 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 19:11 19:11     l21:44 l21:44 l0:02 l0:02 6:11 6:11 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 l0:02 l0:02

 6:46   9:23 10:23 12:23 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 19:13 19:13     l21:45 l21:45 l0:03 l0:03 6:13 6:13 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 l0:03 l0:03

 K     12:25 13:10 13:10 14:15 15:15  17:15  19:15 19:15             10:25  14:25  18:25 18:25     

 K     12:27 13:12 13:12 14:17 15:17  17:17  19:17 19:17             10:27  14:27  18:27 18:27     

 K     12:28 13:13 13:13 14:18 15:18  17:18  19:18 19:18             10:28  14:28  18:28 18:28     

 6:48     12:30 13:15 13:15 14:20 15:20  17:20  19:20 19:20             10:30  14:30  18:30 18:30     

 6:50     12:33 13:18 13:18 14:23 15:23  17:23  19:23 19:23             10:33  14:33  18:33 18:33     

23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 29,000 807,100

23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 29,000 807,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kolO

ce

cf

db

fd

fd

l

J

K

H

X

6

+

154 Homole u Panny,Suletice

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice

154 Homole u Panny,Bláhov

154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou

154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

151 Velké Březno,škola

151 Velké Březno,Vítov

154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

101 Svádov,osada

101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Bukov

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

101 Ústí n.L.,Lipová

101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská

101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec

121 Chlumec

121 Chlumec,žel.přejezd

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

124 Telnice,Varvažov,pomníky

121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Lesní zámeček

124 Telnice,žel.st.

124 Telnice,Varvažov

124 Telnice,Zadní Telnice

124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,háj.

125 Petrovice,Krásný Les,konečná

125 Petrovice,Krásný Les

125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 134 108 110 112 114 144 144 142 142 116 116 118 120 122 124 126 126 128 128 132 132 202 202 204 204 208 210 212 214 216 216 218 218 220 220

X X Xfd X X X X X Xfd Xfd Xfd Xfd Xed Xed X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:32 5:27   6:52    12:37 12:37     13:27 14:37 15:37  17:37 17:37 19:27 19:27     7:22 7:22  11:22  15:22       

4:35 5:30   6:55    12:40 12:40     13:30 14:40 15:40  17:40 17:40 19:30 19:30     7:25 7:25  11:25  15:25       

4:37 5:32   6:57    K K     13:32 K K  K K K K     7:27 7:27  11:27  15:27       

4:38 5:33   6:58    K K     13:33 K K  K K K K     7:28 7:28  11:28  15:28       

4:40 5:35   7:00    K K     13:35 K K  K K K K     7:30 7:30  11:30  15:30       

4:42 5:37   7:02  9:32 11:32 12:42 12:42     13:37 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 19:32 19:32   5:32 5:32 7:32 7:32 9:32 11:32 13:27 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32 22:06 22:06

4:44 5:39   7:04  9:34 11:34 12:44 12:44     13:39 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 19:34 19:34   5:34 5:34 7:34 7:34 9:34 11:34 13:29 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34 22:07 22:07

4:45 5:40   7:05  9:35 11:35 12:45 12:45     13:40 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:35 19:35   5:35 5:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:30 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 22:08 22:08

4:46 5:41   7:06  9:36 11:36 12:46 12:46     13:41 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 19:36 19:36   5:36 5:36 7:36 7:36 9:36 11:36 13:31 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36 22:09 22:09

4:47 5:42   7:07  9:37 11:37 12:47 12:47     13:42 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:37 19:37   5:37 5:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:32 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37 22:10 22:10

4:49 5:44   7:09  9:39 11:39 12:49 12:49     13:44 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 19:39 19:39   5:39 5:39 7:39 7:39 9:39 11:39 13:34 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:11 22:11

4:52 5:47   7:12  9:42 11:42 12:52 12:52     13:47 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 19:42 19:42   5:42 5:42 7:42 7:42 9:42 11:42 13:37 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:13 22:13

4:54 5:49   7:14  9:44 11:44 12:54 12:54     13:49 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 19:44 19:44   5:44 5:44 7:44 7:44 9:44 11:44 13:39 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:14 22:14

4:55 5:50   7:15  9:45 11:45       13:50 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 19:45 19:45   5:45 5:45 7:45 7:45 9:45 11:45 13:40 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 22:15 22:15

4:56 5:51   7:16  9:46 11:46       13:51 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 19:46 19:46   5:46 5:46 7:46 7:46 9:46 11:46 13:41 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:15 22:15

4:58 5:53   7:18  9:48 11:48       13:53 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 19:48 19:48   5:48 5:48 7:48 7:48 9:48 11:48 13:43 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:17 22:17

4:59 5:54   7:19  9:49 11:49       13:54 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 19:49 19:49   5:49 5:49 7:49 7:49 9:49 11:49 13:44 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:18 22:18

5:02 5:57   7:22  9:52 11:52       13:57 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:52 19:52   5:52 5:52 7:52 7:52 9:52 11:52 13:47 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:20 22:20

5:03 5:58   7:23  9:53 11:53       13:58 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:53 19:53   5:53 5:53 7:53 7:53 9:53 11:53 13:48 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 22:21 22:21

5:04 5:59   7:24  9:54 11:54       13:59 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:54 19:54   5:54 5:54 7:54 7:54 9:54 11:54 13:49 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54 22:22 22:22

5:06 6:01   7:26  9:56 11:56       14:01 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:56 19:56   5:56 5:56 7:56 7:56 9:56 11:56 13:51 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:24 22:24

5:08 6:03   7:28 7:58 9:58 11:58   12:48 12:48 13:08 13:08 14:03 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:58 19:58   5:58 5:58 7:58 7:58 9:58 11:58 13:53 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58 22:26 22:26

5:11 6:06   7:31 8:01 10:01 12:01   12:51 12:51 13:11 13:11 14:06 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:01 20:01 22:28 22:28 6:01 6:01 8:01 8:01 10:01 12:01 13:56 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01 22:28 22:28

5:13 6:08   7:33 8:03 10:03 12:03   12:53 12:53 13:13 13:13 14:08 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 20:03 20:03 22:29 22:29 6:03 6:03 8:03 8:03 10:03 12:03 13:58 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03 22:29 22:29

5:13 6:08 7:11 7:14 7:33 8:03 10:03 12:03   12:53 12:53 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 20:03 20:03 22:29 22:29 6:03 6:03 8:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03 22:29 22:29

5:14 6:09 K 7:15 7:34 8:04 10:04 12:04   12:54 12:54 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 20:04 20:04 22:30 22:30 6:04 6:04 8:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 22:30 22:30

5:16 6:11 K 7:17 7:36 8:06 10:06 12:06   12:56 12:56 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 20:06 20:06 22:32 22:32 6:06 6:06 8:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06 22:32 22:32

5:18 6:13 K 7:19 7:38 8:08 10:08 12:08   12:58 12:58 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 20:08 20:08 22:34 22:34 6:08 6:08 8:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08 20:08 20:08 22:34 22:34

5:20 6:15 K 7:21 7:40 8:10 10:10 12:10   13:00 13:00 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 20:10 20:10 22:35 22:35 6:10 6:10 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10 20:10 20:10 22:35 22:35

5:21 6:16 K 7:22 7:41 8:11 10:11 12:11   13:01 13:01 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 20:11 20:11 22:36 22:36 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:36 22:36

5:22 6:17 K 7:23 7:42 8:12 10:12 12:12   13:02 13:02 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 20:12 20:12 22:37 22:37 6:12 6:12 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:37 22:37

5:23 6:18 K 7:24 7:43 8:13 10:13 12:13   13:03 13:03 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 20:13 20:13 22:38 22:38 6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 22:38 22:38

J J K J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:25 6:20 K 7:26 7:45 8:15 10:15 12:15   13:05 13:05 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 20:15 20:15 22:39 22:39 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 22:39 22:39

5:26 6:21 K 7:27 7:46 8:16 10:16 12:16   13:06 13:06 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 20:16 20:16 22:40 22:40 6:16 6:16 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:40 22:40

5:27 6:22 K 7:28 7:47 8:17 10:17 12:17   13:07 13:07 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 20:17 20:17 22:41 22:41 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:41 22:41

5:29 6:24 K 7:30 7:49 8:19 10:19 12:19   13:09 13:09 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 20:19 20:19 22:43 22:43 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:43 22:43

5:31 6:26 K 7:32 7:51 8:21 10:21 12:21   13:11 13:11 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 20:21 20:21 22:45 22:45 6:21 6:21 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 22:45 22:45

5:32 6:26 K  7:52 8:22 10:22 12:22   13:12 13:12 13:32 13:32 14:33 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:22 20:22 22:45 22:45 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 12:22 14:23 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:45 22:45

5:34 6:28 K  7:54 8:24 10:24 12:24   13:14 13:14 13:34 13:34 14:35 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 20:24 20:24 22:47 22:47 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 12:24 14:25 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:47 22:47

5:35 6:28 K  7:54 8:24 10:24 12:24   13:14 13:14 13:34 13:34 14:35 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 20:24 20:24 22:47 22:47 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 12:24 14:25 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:47 22:47

5:36 6:29 K  7:56 8:26 10:26 12:26   13:16 13:16 13:36 13:36 14:37 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:26 20:26 22:48 22:48 6:26 6:26 8:26 8:26 10:26 12:26 14:27 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 22:48 22:48

5:37 6:30 K  7:58 8:28 10:28 12:28   13:18 13:18 13:38 13:38 14:39 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 20:28 20:28 22:49 22:49 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 12:28 14:29 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 22:49 22:49

5:38 6:31 K  7:59 8:29 10:29 12:29   13:19 13:19 13:39 13:39 14:40 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29 22:50 22:50 6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 12:29 14:30 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29 22:50 22:50

5:39 6:32 K  8:00 8:30 10:30 12:30   13:20 13:20 13:40 13:40 14:41 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 20:30 20:30 22:51 22:51 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 12:30 14:31 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 22:51 22:51

K K K  K K K K   13:34 13:34 K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K   

5:40 6:33 K  8:02 8:32 10:32 12:32     13:42 13:42 14:43 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 20:32 20:32   6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 12:32 14:33 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32   

5:41 6:34 K  8:04 8:34 10:34 12:34     13:44 13:44 14:45 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 20:34 20:34   6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 12:34 14:35 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34   

5:42 6:35 K  8:05 8:35 10:35 12:35     13:45 13:45 14:46 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 20:35 20:35   6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 12:35 14:36 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35   

 K K   8:39 10:39 12:39     K K 14:50 15:49 K 17:49         8:39 8:39 K 12:39 K 16:39 K K     

 6:41 K          13:51 13:51   16:51            10:41  14:42  18:41 18:41     

 6:43 K          13:53 13:53   16:53            10:43  14:44  18:43 18:43     

 6:45 7:39          13:55 13:55   16:55            10:45  14:46  18:45 18:45     

36,300 42,300 25,300 9,400 36,300 18,100 32,100 32,100 8,500 26,200 22,900 37,500 34,400 39,200 32,100 33,200 33,200 14,300 30,900 37,500 36,900 37,500 36,900 37,500 36,900 30,900 28,900 827,300

36,300 42,300 9,400 36,300 18,100 32,100 32,100 8,500 26,200 22,900 37,500 34,400 39,200 32,100 33,200 33,200 14,300 30,900 37,500 36,900 37,500 36,900 37,500 36,900 30,900 28,900 802,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

fd

O

ce

cf

db

ed

ed

fd

J

K

H

X

6

+

125 Petrovice,Krásný Les

125 Petrovice,Krásný Les,konečná

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,Zadní Telnice

125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

124 Telnice,Lesní zámeček

124 Telnice,háj.

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

124 Telnice,Varvažov

124 Telnice,žel.st.

121 Chlumec,Žandov,rozc.

121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Varvažov,pomníky

121 Chlumec,žel.přejezd

121 Chlumec

121 Chlumec

101 Ústí n.L.,Podhoří

101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Lipová

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,Bukov

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,škola

151 Velké Březno

151 Velké Březno

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov

154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Vítov

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice

154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Suletice

154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Bláhov

451 Homole u P.,Suletice-Velké Březno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 113 115 117 119 121 123 125 125 127 129 129 131 133 135 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 151 151 201 201 203 203 205 207 209 211 213 215 215 217 217 219 219 221 221

X Xfd X Xfd X X Xfd Xfd X X X X X Xfd Xfd X Xfd Xfd X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33  5:47  6:42 7:07 7:33 7:33  8:42 9:47  11:44   12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47         4:44 4:44   7:49 9:49 11:49 13:46 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49     

4:36  5:50  6:45 7:10 7:36 7:36  8:45 9:50  11:47   12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50         4:47 4:47   7:52 9:52 11:52 13:49 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52     

4:39  5:53  6:48 7:13 7:39 7:39  8:48 9:53  11:50   12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53         4:50 4:50   7:55 9:55 11:55 13:52 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55     

4:41  5:55  6:50 7:15 7:41 7:41  8:50 9:55  11:52   12:55 13:25 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55         4:52 4:52   7:57 9:57 11:57 13:54 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57     

4:42  5:56  6:54 7:16    8:54 9:56  11:55   12:58   13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58         4:53 4:53   7:58 9:58 11:58 13:55 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58     

4:43  5:57  6:55 7:17    8:55 9:57  11:56   12:59   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59         4:54 4:54   7:59 9:59 11:59 13:56 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59     

Z4:45  Z5:59  K K    K Z9:59  K   K   K K K K K K K K K K         K K   K K K K K K K K K     

4:46  6:00  6:56 7:18    8:56 10:00  11:57   13:00   14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00         4:55 4:55   8:00 10:00 12:00 13:57 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00     

K  K  6:59 K    Z8:59 K  K   K   K K K K K K K K K K         K K   K K K K K K K K K     

4:48  6:02  7:02 7:20    9:02 10:02  11:59   13:02   14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02         4:57 4:57   8:02 10:02 12:02 13:59 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02     

Z4:52  K  K 7:24    K K 10:59 K   K   K K K K K K K K K K         K K   K K K K K K K K K     

4:54  6:04  7:04 7:26    9:04 10:04 11:01 12:01   13:04   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:09 21:09       4:59 4:59   8:04 10:04 12:04 14:01 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04     

4:57  6:07  7:07 7:29    9:07 10:07 11:04 12:04   13:07   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:12 21:12       5:02 5:02   8:07 10:07 12:07 14:04 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07     

4:58  6:08  7:08 7:30    9:08 10:08 11:05 12:05   13:08   14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:13 21:13       5:03 5:03   8:08 10:08 12:08 14:05 16:08 18:08 18:08 20:08 20:08     

5:01  6:11  7:11 7:33    9:11 10:11 11:08 12:08   13:11   14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:16 21:16       5:06 5:06   8:11 10:11 12:11 14:08 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11     

5:04  6:14  7:14 7:36    9:14 10:14 11:11 12:11   13:14   14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:19 21:19       5:09 5:09   8:14 10:14 12:14 14:11 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14     

5:05  6:15  7:15 7:37    9:15 10:15 11:12 12:12   13:15   14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:20 21:20       5:10 5:10   8:15 10:15 12:15 14:12 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15     

5:06  6:16  7:16 7:41    9:16 10:16 11:13 12:13   13:16   14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:21 21:21 22:11 22:11     5:11 5:11 6:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:13 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:11 22:11   

5:08  6:18  7:18 7:43    9:18 10:18 11:15 12:15   13:18   14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:23 21:23 22:13 22:13     5:13 5:13 6:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:15 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:13 22:13   

5:09  6:19  7:19 7:44    9:19 10:19 11:16 12:16   13:19   14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:24 21:24 22:14 22:14     5:14 5:14 6:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:16 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:14 22:14   

5:12  6:22  7:22 7:47    9:22 10:22 11:19 12:19   13:22   14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:26 21:26 22:16 22:16     5:17 5:17 6:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:19 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:16 22:16   

5:13  6:23  7:23 7:48    9:23 10:23 11:20 12:20   13:23   14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:27 21:27 22:17 22:17     5:18 5:18 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:20 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:17 22:17   

5:14  6:24  7:24 7:49    9:24 10:24 11:21 12:21   13:24   14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:28 21:28 22:18 22:18     5:19 5:19 6:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:21 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:18 22:18   

5:16  6:26  7:26 7:51    9:26 10:26 11:23 12:23   13:26   14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:30 21:30 22:20 22:20     5:21 5:21 6:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:23 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 22:20 22:20   

5:18 5:48 6:28 6:58 7:28 7:53   8:28 9:28 10:28 11:25 12:25   13:28   14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:32 21:32 22:22 22:22     5:23 5:23 6:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:25 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 22:22 22:22   

5:21 5:51 6:31 7:01 7:31 7:56   8:31 9:31 10:31 11:28 12:28   13:31   14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:34 21:34 22:24 22:24   23:39 23:39 5:26 5:26 6:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:28 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:24 22:24 23:39 23:39

5:23 5:53 6:33 7:03 7:33 7:58   8:33 9:33 10:33 11:30 12:30   13:33   14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:35 21:35 22:25 22:25   23:40 23:40 5:28 5:28 6:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:30 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 22:25 22:25 23:40 23:40

5:25 5:55 6:35 7:05 7:35 7:58   8:35 9:35 10:35 11:35 12:35   13:35   14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35  . 22:30 22:30 23:40 23:40 5:30 5:30 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 22:30 22:30 23:40 23:40

5:26 5:56 6:36 7:06 7:36 7:59   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36   13:36   14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36   22:31 22:31 23:41 23:41 5:31 5:31 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:31 22:31 23:41 23:41

5:28 5:58 6:38 7:08 7:38 8:01   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38   13:38   14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38   22:33 22:33 23:43 23:43 5:33 5:33 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:33 22:33 23:43 23:43

5:30 6:00 6:40 7:10 7:40    8:40 9:40 10:40 11:40 12:40   13:40   14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:40 21:40   22:35 22:35 23:45 23:45 5:35 5:35 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:35 22:35 23:45 23:45

5:32 6:02 6:42 7:12 7:42    8:42 9:42 10:42 11:42 12:42   13:42   14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:41 21:41   22:36 22:36 23:46 23:46 5:37 5:37 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:36 22:36 23:46 23:46

5:34 6:04 6:44 7:14 7:44    8:44 9:44 10:44 11:44 12:44   13:44   14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:43 21:43   22:38 22:38 23:48 23:48 5:39 5:39 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:38 22:38 23:48 23:48

5:36 6:06 6:46 7:16 7:46    8:46 9:46 10:46 11:46 12:46   13:46   14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:44 21:44   22:39 22:39 23:49 23:49 5:41 5:41 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:39 22:39 23:49 23:49

5:38 6:08 6:48 7:18 7:48    8:48 9:48 10:48 11:48 12:48   13:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:45 21:45   22:40 22:40 23:50 23:50 5:43 5:43 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:40 22:40 23:50 23:50

5:41 6:11 6:51 7:21 7:51    8:51 9:51 10:51 11:51 12:51   13:51   14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:47 21:47   22:42 22:42 23:52 23:52 5:46 5:46 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:42 22:42 23:52 23:52

5:43 6:13 6:53 7:23 7:53    8:53 9:53 10:53 11:53 12:53   13:53   14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:49 21:49   22:44 22:44 23:54 23:54 5:48 5:48 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:44 22:44 23:54 23:54

5:44 6:14 6:54 7:24 7:54    8:54 9:54 10:54 11:54 12:54   13:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:50 21:50   22:45 22:45 23:55 23:55 5:49 5:49 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:45 22:45 23:55 23:55

5:46 6:16 6:56 7:26 7:56    8:56 9:56 10:56 11:56 12:56   13:56   14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:52 21:52   22:47 22:47 23:57 23:57 5:51 5:51 6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:47 22:47 23:57 23:57

5:48 6:18 6:58 7:28 7:58    8:58 9:58 10:58 11:58 12:58   13:58   14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:54 21:54   22:49 22:49 23:59 23:59 5:53 5:53 6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:49 22:49 23:59 23:59

5:49 6:19 6:59 7:29 7:59    8:59 9:59 10:59 11:59 12:59   13:59   14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:55 21:55   22:50 22:50 0:00 0:00 5:54 5:54 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:50 22:50 0:00 0:00

5:49  7:01  8:01    9:01 10:01 11:01 12:01 13:01   14:01   15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 21:56 21:56   22:50 22:50     7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:50 22:50   

5:52  7:04  8:04    9:04 10:04 11:04 12:04 13:04   14:04   15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 21:59 21:59   22:53 22:53     7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 22:53 22:53   

5:53  7:05  8:05    9:05 10:05 11:05 12:05 13:05   14:05   15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:00 22:00   22:54 22:54     7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:54 22:54   

5:54  7:06  8:06    9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 13:36 14:06   15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:01 22:01   22:55 22:55     7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:55 22:55   

5:55  7:07  8:07    9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 13:37 14:07   15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:02 22:02   22:56 22:56     7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:56 22:56   

5:57  7:09  8:09    9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:39 14:09   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:04 22:04   22:58 22:58     7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:58 22:58   

5:58  7:10  8:10    9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:40 14:10   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:05 22:05   22:59 22:59     7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:59 22:59   

6:02  7:14  8:14    9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 13:44 14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:09 22:09   23:03 23:03     7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 23:03 23:03   

6:03  7:15  8:15    9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 13:45 14:15   15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:10 22:10   23:04 23:04     7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15 23:04 23:04   

6:05  7:17  8:17    9:17 10:17 11:17 12:17 13:17   14:17   15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:12 22:12   23:06 23:06     7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 23:06 23:06   

6:06  7:18  8:18    9:18 10:18 11:18 12:18 13:18   14:18   15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:13 22:13   23:07 23:07     7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18 23:07 23:07   

6:08  7:20  8:20    9:20 10:20 11:20 12:20 13:20   14:20   15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:15 22:15   23:09 23:09     7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20 23:09 23:09   

6:09  7:21  8:21    9:21 10:21 11:21 12:21 13:21   14:21   15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:16 22:16   23:10 23:10     7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21 23:10 23:10   

6:10  7:22  8:22    9:22 10:22 11:22 12:22 13:22   14:22   15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:17 22:17   23:11 23:11     7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 23:11 23:11   

55,500 14,800 52,700 14,800 53,300 29,800 5,600 26,200 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1439,300

55,500 52,700 53,300 29,800 5,600 26,200 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1409,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 13.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 880

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

cf

db

fd

fd

Z

O

K

H

X

6

+

ce

0 Bahratal,grenzübergang

Délka spoje 13.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.

137 Petrovice,u dubu

137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les

137 Petrovice,škola

137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům

135 Tisá,statek

135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

131 Libouchec,Nový Libouchec

135 Tisá,dětský domov

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

131 Libouchec,statek

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,Žďárek

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,žel.st.

151 Velké Březno

151 Velké Březno

152 Leština

152 Leština,host.

152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.

153 Zubrnice,Týniště

153 Zubrnice

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Lukavice

336 Verneřice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.07.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 110 112 114 116 116 118 120 122 124 126 126 128 130 132 134 136 138 138 140 140 142 142 144 144 146 146 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 216 218 218 220 220

X X Xfd Xfd Xfd X X X Xfd Xfd X X X X Xfd Xfd X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33 5:33    6:19  7:33   8:33 9:33 10:30 11:30   12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:43 21:43 4:33 4:33   7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33 20:33 20:33 21:43 21:43

4:34 5:34    6:20  7:34   8:34 9:34 10:31 11:31   12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:44 21:44 4:34 4:34   7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 20:34 20:34 21:44 21:44

4:35 5:35    6:22  7:35   8:35 9:35 10:32 11:32   12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 21:45 21:45 4:35 4:35   7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 20:35 20:35 21:45 21:45

4:37 5:37    6:24  7:37   8:37 9:37 10:34 11:34   12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:47 21:47 4:37 4:37   7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 20:37 20:37 21:47 21:47

4:38 5:38    6:25  7:38   8:38 9:38 10:35 11:35   12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:48 21:48 4:38 4:38   7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 20:38 20:38 21:48 21:48

4:40 5:40    6:28  7:40 7:50 7:50 8:40 9:40 10:37 11:37   12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:50 21:50 4:40 4:40   7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 20:40 20:40 21:50 21:50

4:41 5:41    6:30  7:41 7:51 7:51 8:41 9:41 10:38 11:38   12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:51 21:51 4:41 4:41   7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 20:41 20:41 21:51 21:51

4:45 5:45    6:34  7:45 7:55 7:55 8:45 9:45 10:42 11:42   12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:55 21:55 4:45 4:45   7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 20:45 20:45 21:55 21:55

4:46 5:46    6:35  7:46 7:56 7:56 8:46 9:46 10:43 11:43   12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:56 21:56 4:46 4:46   7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 20:46 20:46 21:56 21:56

4:48 5:48    6:37  7:48 7:58 7:58 8:48 9:48 10:45 11:45   12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:58 21:58 4:48 4:48   7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 20:48 20:48 21:58 21:58

4:49 5:49    6:39  7:49 7:59 7:59 8:49 9:49 10:46 11:46   12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:59 21:59 4:49 4:49   7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 20:49 20:49 21:59 21:59

4:50 5:50    6:40  7:50 8:00 8:00 8:50 9:50 10:47 11:47   12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 22:00 22:00 4:50 4:50   7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 20:50 20:50 22:00 22:00

4:51 5:51    6:42  7:51 8:01 8:01 8:51 9:51 10:48 11:48   12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 22:01 22:01 4:51 4:51   7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 20:51 20:51 22:01 22:01

4:54 5:54    6:45  7:54 8:04 8:04 8:54 9:54 10:51 11:51   12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 22:04 22:04 4:54 4:54   7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 17:54 20:54 20:54 22:04 22:04

4:56 5:56   6:26 6:51 7:11 7:56 8:26  8:56 9:56 10:53 11:53   12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 22:06 22:06 4:56 4:56 5:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 20:56 20:56 22:06 22:06

4:57 5:57   6:27 6:52 7:12 7:57 8:27  8:57 9:57 10:54 11:54   12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:07 22:07 4:57 4:57 5:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 20:57 20:57 22:07 22:07

4:59 5:59   6:29 6:54 7:14 7:59 8:29  8:59 9:59 10:56 11:56   12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:09 22:09 4:59 4:59 5:59 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59 20:59 20:59 22:09 22:09

5:01 6:01   6:31 6:56 7:16 8:01 8:31  9:01 10:01 10:58 11:58   13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:11 22:11 5:01 5:01 6:01 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:01 21:01 21:01 22:11 22:11

5:02 6:02   6:32 6:57 7:17 8:02 8:32  9:02 10:02 10:59 11:59   13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:12 22:12 5:02 5:02 6:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 21:02 21:02 22:12 22:12

5:04 6:04   6:34 6:59 7:19 8:04 8:34  9:04 10:04 11:01 12:01   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:14 22:14 5:04 5:04 6:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 21:04 21:04 22:14 22:14

5:07 6:07   6:37 7:02 7:22 8:07 8:37  9:07 10:07 11:04 12:04   13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:06 21:06 22:16 22:16 5:07 5:07 6:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:07 21:06 21:06 22:16 22:16

5:09 6:09   6:39 7:04 7:24 8:09 8:39  9:09 10:09 11:06 12:06   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:07 21:07 22:17 22:17 5:09 5:09 6:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 21:07 21:07 22:17 22:17

5:11 6:11   6:41 7:06 7:26 8:11 8:41  9:11 10:11 11:08 12:08   13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:08 21:08 22:18 22:18 5:11 5:11 6:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 21:08 21:08 22:18 22:18

5:13 6:13   6:43 7:08 7:28 8:13 8:43  9:13 10:13 11:10 12:10   13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:10 21:10 22:20 22:20 5:13 5:13 6:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 21:10 21:10 22:20 22:20

5:15 6:15   6:45 7:10 7:30 8:15 8:45  9:15 10:15 11:12 12:12   13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:11 21:11 22:21 22:21 5:15 5:15 6:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 21:11 21:11 22:21 22:21

5:17 6:17   6:47 7:12 7:32 8:17 8:47  9:17 10:17 11:14 12:14   13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:13 21:13 22:23 22:23 5:17 5:17 6:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 21:13 21:13 22:23 22:23

5:19 6:19   6:49 7:14 7:34 8:19 8:49  9:19 10:19 11:16 12:16   13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:15 21:15 22:25 22:25 5:19 5:19 6:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 21:15 21:15 22:25 22:25

5:20 6:20   6:50 7:15 7:35 8:20 8:50  9:20 10:20 11:17 12:17   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:16 21:16 22:26 22:26 5:20 5:20 6:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 21:16 21:16 22:26 22:26

5:20 6:20   6:50 7:17 7:35 8:22 8:50  9:22 10:22 11:22 12:22   13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22   22:30 22:30 5:22 5:22 6:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22 21:22 21:22 22:30 22:30

5:21 6:21   6:51 7:18 7:36 8:23 8:51  9:23 10:23 11:23 12:23   13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23   22:31 22:31 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 21:23 21:23 22:31 22:31

5:23 6:23   6:53 7:20 7:38 8:25 8:53  9:25 10:25 11:25 12:25   13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25   22:32 22:32 5:25 5:25 6:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 21:24 21:24 22:32 22:32

5:25 6:25   6:55 7:22 7:40 8:27 8:55  9:27 10:27 11:27 12:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27   22:33 22:33 5:27 5:27 6:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27 21:25 21:25 22:33 22:33

5:27 6:27    7:24  8:29   9:29 10:29 11:29 12:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29   22:35 22:35 5:29 5:29 6:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29 21:27 21:27 22:35 22:35

5:29 6:29    7:26  8:31   9:31 10:31 11:31 12:31   13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31   22:37 22:37 5:31 5:31 6:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:37 22:37

5:30 6:30    7:27  8:32   9:32 10:32 11:32 12:32   13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32   22:38 22:38 5:32 5:32 6:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 21:30 21:30 22:38 22:38

5:31 6:31    7:28  8:33   9:33 10:33 11:33 12:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33   22:39 22:39 5:33 5:33 6:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:39 22:39

5:34 6:34    7:31  8:36   9:36 10:36 11:36 12:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36   22:41 22:41 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 21:33 21:33 22:41 22:41

5:35 6:35    7:32  8:37   9:37 10:37 11:37 12:37   13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   22:42 22:42 5:37 5:37 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 21:34 21:34 22:42 22:42

5:37 6:37    7:34  8:39   9:39 10:39 11:39 12:39   13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   22:44 22:44 5:39 5:39 6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 21:36 21:36 22:44 22:44

5:37 6:37    7:37  8:40   9:40 10:40 11:40 12:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40   22:44 22:44   6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40   22:44 22:44

5:38 6:38    7:38  8:41   9:41 10:41 11:41 12:41   13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   22:45 22:45   6:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41   22:45 22:45

5:41 6:41    7:41  8:44   9:44 10:44 11:44 12:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44   22:47 22:47   6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44   22:47 22:47

5:44 6:44    7:44  8:47   9:47 10:47 11:47 12:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47   22:50 22:50   6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47   22:50 22:50

5:45 6:45    7:45  8:48   9:48 10:48 11:48 12:48   13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   22:51 22:51   6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48   22:51 22:51

5:48 6:48    7:48  8:51   9:51 10:51 11:51 12:51   13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   22:54 22:54   6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51   22:54 22:54

K K    K  K   K 10:53 K Z12:53   K Z14:53 K Z16:53 K K K K K     K K   K K K K K K K K K   K K

5:50 6:50    7:50  8:53   9:53  11:53 12:57   13:53 14:57 15:53 16:57 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53     22:56 22:56   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53   22:56 22:56

K K    K  K   K  Z11:56 K   Z13:56 K Z15:56 K K K K K K     K K   K K K K K K K K K   K K

5:53 6:53    7:53  8:56   9:56  11:59 13:00   13:59 15:00 15:59 17:00 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56     22:59 22:59   6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56   22:59 22:59

K K    K  K   Z9:57  K K   K K K K Z17:57 K K K K     K K   K K K K K K K K K   K K

5:54 6:54    7:54  8:57   9:59  12:00 13:01   14:00 15:01 16:00 17:01 17:59 18:57 18:57 19:57 19:57     23:00 23:00   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 18:57   23:00 23:00

5:55 6:55    7:55  8:58   10:00  12:01 13:02   14:01 15:02 16:01 17:02 18:00 18:58 18:58 19:58 19:58     23:01 23:01   6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58   23:01 23:01

5:56 6:56 7:42 7:42  7:56  8:59   10:01  12:02 13:03 13:26 13:26 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 18:59 19:59 19:59     23:01 23:01   6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59   23:01 23:01

5:59 6:59 7:45 7:45  7:59  9:02   10:04  12:05 13:06 13:29 13:29 14:05 15:06 16:05 17:06 18:04 19:02 19:02 20:02 20:02     23:03 23:03   7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02   23:03 23:03

6:02 7:02 7:48 7:48  8:02  9:05   10:07  12:08 13:09 13:32 13:32 14:08 15:09 16:08 17:09 18:07 19:05 19:05 20:05 20:05     23:05 23:05   7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05   23:05 23:05

6:05 7:05 7:51 7:51  8:05  9:08   10:10  12:11 13:12 13:35 13:35 14:11 15:12 16:11 17:12 18:10 19:08 19:08 20:08 20:08     23:07 23:07   7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08   23:07 23:07

51,100 51,100 5,600 14,800 51,100 14,800 51,100 23,200 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1421,700

51,100 51,100 5,600 51,100 51,100 8,400 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1377,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 13.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 880

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

cf

db

fd

fd

Z

O

K

H

X

6

+

ce

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

Délka spoje 13.07.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Lukavice

153 Zubrnice,Týniště

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.

641 Lovečkovice,Knínice

152 Leština,host.

152 Leština

153 Zubrnice

151 Velké Březno

151 Velké Březno,žel.st.

152 Malé Březno

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Svádov,osada

101 Svádov,žel.st.

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

131 Libouchec,Žďárek

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

101 Ústí n.L.,Božtěšice

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Nový Libouchec

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

135 Tisá,kult.dům

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

135 Tisá,dětský domov

137 Petrovice,rozc.Krásný Les

135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

135 Tisá,statek

137 Petrovice,záv.

137 Petrovice,u Marvanů

137 Petrovice,škola

0 Bahratal,grenzübergang

137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,u dubu

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.08.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 129 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 207 209 211 211 213 213

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO

  6:22 6:30 8:06    13:06 14:05 15:06 16:05 17:06                  

  6:23 6:31 8:07    13:07 14:06 15:07 16:06 17:07                  

  6:25 6:33 8:09    13:09 14:08 15:09 16:08 17:09                  

  6:27 6:35 8:11    13:11 14:10 15:11 16:10 17:11                  

4:43 5:38 6:29 6:37 8:13  11:13  13:13 14:12 15:13 16:12 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 21:56 21:56 5:13 5:13   8:13 11:13 14:13 17:13 17:13 20:13 20:13

4:44 5:39 6:30 6:38 8:14  11:14  13:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:57 21:57 5:14 5:14   8:14 11:14 14:14 17:14 17:14 20:14 20:14

4:45 5:40 6:31 6:39 8:15  11:15  13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:58 21:58 5:15 5:15   8:15 11:15 14:15 17:15 17:15 20:15 20:15

K K Z6:32 Z6:40 K  K  K Z14:15 K Z16:15 K K K K K K K K K   K K K K K K K

4:48 5:43 6:35 6:43 8:18  11:18  13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 22:01 22:01 5:18 5:18   8:18 11:18 14:18 17:18 17:18 20:18 20:18

4:50 5:45 6:37 6:45 8:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 22:03 22:03 5:20 5:20   8:20 11:20 14:20 17:20 17:20 20:20 20:20

4:52 5:47 6:39 6:47 8:22  11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 22:05 22:05 5:22 5:22   8:22 11:22 14:22 17:22 17:22 20:22 20:22

4:54 5:49 6:41 6:49 8:24  11:24  13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 22:07 22:07 5:24 5:24   8:24 11:24 14:24 17:24 17:24 20:24 20:24

4:57 5:52 6:44 6:52 8:27  11:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 22:10 22:10 5:27 5:27   8:27 11:27 14:27 17:27 17:27 20:27 20:27

4:59 5:54 6:46 6:54 8:29  11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 22:12 22:12 5:29 5:29   8:29 11:29 14:29 17:29 17:29 20:29 20:29

5:01 5:56 6:48 6:56 8:31  11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 22:14 22:14 5:31 5:31   8:31 11:31 14:31 17:31 17:31 20:31 20:31

5:04 5:59 6:51 6:59 8:34  11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 22:17 22:17 5:34 5:34   8:34 11:34 14:34 17:34 17:34 20:34 20:34

5:05 6:00 6:52 7:00 8:35  11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 22:18 22:18 5:35 5:35   8:35 11:35 14:35 17:35 17:35 20:35 20:35

5:06 6:01 6:53 7:01 8:36  11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:19 22:19 5:36 5:36   8:36 11:36 14:36 17:36 17:36 20:36 20:36

5:07 6:02 6:54 7:02 8:37  11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:20 22:20 5:37 5:37   8:37 11:37 14:37 17:37 17:37 20:37 20:37

5:08 6:03 6:55 7:03 8:38  11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:21 22:21 5:38 5:38   8:38 11:38 14:38 17:38 17:38 20:38 20:38

5:10 6:05 6:57 7:05 8:40  11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:23 22:23 5:40 5:40   8:40 11:40 14:40 17:40 17:40 20:40 20:40

5:12 6:07 6:59 7:07 8:42  11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 22:25 22:25 5:42 5:42   8:42 11:42 14:42 17:42 17:42 20:42 20:42

5:14 6:09 7:01 7:09 8:44  11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 22:27 22:27 5:44 5:44   8:44 11:44 14:44 17:44 17:44 20:44 20:44

5:15 6:10 7:02 7:10 8:45  11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 22:28 22:28 5:45 5:45   8:45 11:45 14:45 17:45 17:45 20:45 20:45
                 22:30 22:30            

    8:47                          

5:17 6:12   . 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 22:30 22:30 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 17:47 20:47 20:47

5:18 6:13    8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:31 22:31 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 17:48 20:48 20:48

5:20 6:15    8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:32 22:32 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 17:50 20:49 20:49

5:22 6:17    8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 22:33 22:33 5:52 5:52 6:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 17:52 20:50 20:50

5:25 6:20    8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 22:36 22:36 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 17:55 20:53 20:53

5:26 6:21    8:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:37 22:37 5:56 5:56 6:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 17:56 20:54 20:54

5:30 6:25    9:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 22:40 22:40 6:00 6:00 7:00 7:00 9:00 12:00 15:00 18:00 18:00 20:57 20:57

5:32 6:27    9:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 22:42 22:42 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 18:02 20:59 20:59

5:34 6:29    9:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 22:44 22:44 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 18:04 21:01 21:01

5:37 6:32    9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:47 22:47 6:07 6:07 7:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 18:07 21:04 21:04

5:39 6:34    9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:49 22:49 6:09 6:09 7:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 18:09 21:06 21:06

5:42 6:37    9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:52 22:52 6:12 6:12 7:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 18:12 21:09 21:09

K K    K 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 20:15 20:15 l22:55 l22:55 K K 7:15 7:15 K 12:15 15:15 18:15 18:15 K K

K K    K 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 K K 20:16 20:16 l22:56 l22:56 K K 7:16 7:16 K 12:16 15:16 18:16 18:16 K K

K K    K 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 20:19 20:19 l22:59 l22:59 K K 7:19 7:19 K 12:19 15:19 18:19 18:19 K K

K 6:39    9:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:14 K K K K K K

K Z6:42    9:17 K K K K K K K K K K K K K K K K K Z9:17 K K K K K K

5:44 6:45    9:20 K K K K K K K 19:14 19:14 K K K K 6:14 6:14 K K 9:20 K K K K 21:11 21:11

5:46 6:47    9:22 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 19:16 20:20 20:20 23:00 23:00 6:16 6:16 7:20 7:20 9:22 12:20 15:20 18:20 18:20 21:13 21:13
 fc7:09     fc12:29    fc16:29                    

31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 33,800 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 689,900
31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 33,800 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 689,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 453

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kolO

ce

cf

db

fc

Z

l

K



H

X

6

+

 622  Litoměřice

Délka spoje 30.08.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

162 Malečov,Čeřeniště

162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Rýdeč

162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

162 Tašov,ovčárna

161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov

162 Malečov,Proboštov,host.

101 Malečov,odb.

161 Malečov,Březí,rozc.0.3

161 Malečov

101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

101 Ústí n.L.,Kamenný vrch

101 Ústí n.L.,Kojetice

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Krajský soud

 453  Libouchec

 453  Malečov

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Elba

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Chuderov

101 Chuderov,ObÚ

101 Ústí n.L.,Na kopečku

133 Chuderov,Libov

101 Chuderov,Radešín

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

136 Velké Chvojno,Mnichov

133 Chuderov,Lipová

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,Žďár

136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

136 Velké Chvojno

136 Velké Chvojno,škola

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.08.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 202 202 204 204 206 208 210 212 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:56 4:56 5:56 5:56 6:52 9:36  12:33 13:39 14:39 15:33 16:39 17:39 18:33 18:33 19:39 19:39 20:39 20:39   4:56 4:56 6:36 6:36 9:36 12:36 15:33 18:39 18:39 21:19 21:19

K K K K K K  12:35 K K 15:35 K K 18:35 18:35 K K K K   K K K K K K 15:35 K K K K

K K K K K K  Z12:38 K K Z15:38 K K Z18:38 Z18:38 K K K K   K K K K K K Z15:38 K K K K

K K K K K K  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   K K K K K 12:38 15:41 18:41 18:41 21:21 21:21

4:57 4:57 5:57 5:57 6:53 9:37  K K K K K K K K K K K K   4:57 4:57 6:37 6:37 9:37 K K K K K K

5:00 5:00 6:00 6:00 6:56 9:40  K K K K K K K K K K K K   5:00 5:00 6:40 6:40 9:40 K K K K K K

5:01 5:01 6:01 6:01 6:57 9:41  K K K K K K K K K K K K   5:01 5:01 6:41 6:41 9:41 K K K K K K

5:04 5:04 6:04 6:04 7:00 9:44  12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   5:04 5:04 6:44 6:44 9:44 12:40 15:43 18:43 18:43 21:23 21:23

5:06 5:06 6:06 6:06 7:02 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   5:06 5:06 6:46 6:46 9:46 12:43 15:46 18:46 18:46 21:26 21:26

5:08 5:08 6:08 6:08 7:05 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   5:08 5:08 6:48 6:48 9:48 12:45 15:48 18:48 18:48 21:28 21:28

5:11 5:11 6:11 6:11 7:09 9:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   5:11 5:11 6:51 6:51 9:51 12:48 15:51 18:51 18:51 21:31 21:31

5:13 5:13 6:13 6:13 7:12 9:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   5:13 5:13 6:53 6:53 9:53 12:50 15:53 18:53 18:53 21:33 21:33

5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 9:55  12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55   5:15 5:15 6:55 6:55 9:55 12:52 15:55 18:55 18:55 21:35 21:35

5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 9:59  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   5:19 5:19 6:59 6:59 9:59 12:56 15:59 18:59 18:59 21:38 21:38

5:20 5:20 6:20 6:20 7:20 10:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00   5:20 5:20 7:00 7:00 10:00 12:57 16:00 19:00 19:00 21:39 21:39

5:23 5:23 6:23 6:23 7:23 10:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03   5:23 5:23 7:03 7:03 10:03 13:00 16:03 19:03 19:03 21:42 21:42

5:26 5:26 6:26 6:26 7:26 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:05 21:05 22:29 22:29 5:26 5:26 7:06 7:06 10:06 13:03 16:06 19:06 19:06 21:44 21:44

5:28 5:28 6:28 6:28 7:28 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:06 21:06 22:30 22:30 5:28 5:28 7:08 7:08 10:08 13:05 16:08 19:08 19:08 21:45 21:45

5:30 5:30 6:30 6:30 7:30 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10   20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:30   7:10 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10 19:10   

5:31 5:31 6:31 6:31 7:31 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11   20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:31   7:11 7:11 10:11 13:11 16:11 19:11 19:11   

5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:33   7:13 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13 19:13   

5:35 5:35 6:35 6:35 7:35 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15   20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:35   7:15 7:15 10:15 13:15 16:15 19:15 19:15   

5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17   20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37   7:17 7:17 10:17 13:17 16:17 19:17 19:17   

5:38 5:38 6:38 6:38  10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18   20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:38   7:18 7:18 10:18 13:18 16:18 19:18 19:18   

5:39 5:39 6:39 6:39  10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19   20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39   7:19 7:19 10:19 13:19 16:19 19:19 19:19   

5:40 5:40 6:40 6:40  10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:40   7:20 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20 19:20   

5:41 5:41 6:41 6:41  10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21   20:21 20:21 21:21 21:21 22:41 22:41   7:21 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21 19:21   

5:44 5:44 6:44 6:44  10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:44 22:44   7:24 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24 19:24   

5:46 5:46 6:46 6:46  10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:46 22:46   7:26 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26 19:26   

5:48 5:48 6:48 6:48  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:48 22:48   7:28 7:28 10:28 13:28 16:28 19:28 19:28   

5:51 5:51 6:51 6:51  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:51 22:51   7:31 7:31 10:31 13:31 16:31 19:31 19:31   

5:53 5:53 6:53 6:53  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33 20:33   22:53 22:53   7:33 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33 19:33   

5:55 5:55 6:55 6:55  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35   20:35 20:35   22:55 22:55   7:35 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35 19:35   

5:57 5:57 6:57 6:57  10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37   20:37 20:37   22:57 22:57   7:37 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37 19:37   

K K 7:00 7:00  K Z12:40 K K K K Z17:40 K   K K   K K   K K K K K K K   

6:00 6:00 7:01 7:01  10:40 12:41 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:40   20:40 20:40   23:00 23:00   7:40 7:40 10:40 13:40 16:40 19:40 19:40   

6:01 6:01 7:02 7:02  10:41 12:42 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:41   20:41 20:41   23:01 23:01   7:41 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41 19:41   

6:02 6:02 7:03 7:03  10:42 12:43 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:42   20:42 20:42   23:02 23:02   7:42 7:42 10:42 13:42 16:42 19:42 19:42   

6:04 6:04 7:05 7:05   12:45 13:44 14:44 15:44 16:44                      

6:06 6:06 7:07 7:07   12:47 13:46 14:46 15:46 16:46                      

6:08 6:08 7:09 7:09   12:49 13:48 14:48 15:48 16:48                      

6:09 6:09 7:10 7:10   12:50 13:49 14:49 15:49 16:49                      
      13:05 14:05 15:05 16:05 17:05                      

 -0:00:01  -0:00:01                             

      13:01 14:01 15:01 16:01 17:01                      

fd6:26  7:11    12:56 13:56 14:56 15:56 16:56                      

37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400
37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 453

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

cf

db

fc

fd

Z

O



H

X

6

+

ce

 452  Verneřice

Délka spoje 30.08.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

 432  Janov

 452  Libouchec

 452  Bahratal

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,statek

131 Libouchec,ObÚ

136 Velké Chvojno,škola

136 Velké Chvojno

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Žďár

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

133 Chuderov,Lipová

136 Velké Chvojno,Mnichov

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

101 Chuderov,Radešín

133 Chuderov,Libov

101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Chuderov,ObÚ

101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Elba

101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Kojetice

101 Ústí n.L.,Kamenný vrch

101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

161 Malečov

161 Malečov,Březí,rozc.0.3

101 Malečov,odb.

162 Malečov,Proboštov,host.

162 Tašov

161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

162 Malečov,Rýdeč

162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Čeřeniště

453 Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 205 207 211 209 213 217 217 215 219 219 221 221

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:05  7:05 9:45   13:55 14:55 15:55 16:55   18:55 18:55   6:11 6:11  8:11   12:11    16:11     

  6:08  7:08 9:48   13:58 l14:58 l15:58 l16:58   l18:58 l18:58   l6:14 l6:14  l8:14   l12:14    l16:14     

  6:10  7:10 9:50   14:00 Z15:00 Z16:00 Z17:00   Z19:00 Z19:00   Z6:16 Z6:16  Z8:16   Z12:16    Z16:16     

  6:12  7:12 9:52   14:02 Z15:02 Z16:02 Z17:02   Z19:02 Z19:02   Z6:18 Z6:18  Z8:18   Z12:18    Z16:18     

  6:14  7:14 9:54   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04   6:20 6:20  8:20   12:20    16:20     

  6:15  7:15 9:55   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05   6:21 6:21  8:21   12:21    16:21     

  6:16  7:16 9:56   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   6:22 6:22  8:22   12:22    16:22     

  6:17  7:17 9:57   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   6:23 6:23  8:23   12:23    16:23     

  6:18  7:18 9:58 11:58 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:58 20:58 6:24 6:24  8:24   12:24    16:24     

  6:20  7:20 10:00 12:00 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:00 21:00 6:26 6:26  8:26   12:26    16:26     

  6:22  7:22 10:02 12:02 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:02 21:02 6:28 6:28  8:28   12:28    16:28     

  6:24  7:24 10:04 12:04 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:04 21:04 6:30 6:30  8:30   12:30    16:30     

  6:25  7:25 10:05 12:05 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:05 21:05 6:31 6:31  8:31   12:31    16:31     

4:41 5:36 . 6:26  10:06 12:06 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16   21:06 21:06   8:06  10:06 12:06  14:06 16:06 16:06  18:06 18:06 20:06 20:06

4:43 5:38  6:28  10:08 12:08 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18   21:07 21:07   8:08  10:08 12:08  14:08 16:08 16:08  18:08 18:08 20:08 20:08

4:45 5:40  6:30  10:10 12:10 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20   21:08 21:08   8:10  10:10 12:10  14:10 16:10 16:10  18:10 18:10 20:10 20:10

4:47 5:42  6:32  10:12 12:12 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22   21:09 21:09   8:12  10:12 12:12  14:12 16:12 16:12  18:12 18:12 20:12 20:12

4:48 5:43  6:33  10:13 12:13 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23   21:10 21:10   8:13  10:13 12:13  14:13 16:13 16:13  18:13 18:13 20:13 20:13

4:49 5:44  6:34  10:14 12:14 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24   21:11 21:11   8:14  10:14 12:14  14:14 16:14 16:14  18:14 18:14 20:14 20:14

4:50 5:45  6:35  10:15 12:15 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25   21:12 21:12   8:15  10:15 12:15  14:15 16:15 16:15  18:15 18:15 20:15 20:15

4:51 5:46  6:36  10:16 12:16 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26   21:13 21:13   8:16  10:16 12:16  14:16 16:16 16:16  18:16 18:16 20:16 20:16

4:52 5:47  6:37  10:17 12:17 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27   21:14 21:14   8:17  10:17 12:17  14:17 16:17 16:17  18:17 18:17 20:17 20:17

4:53 5:48  6:38  10:18 12:18 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28   21:15 21:15   8:18  10:18 12:18  14:18 16:18 16:18  18:18 18:18 20:18 20:18

4:54 5:49  6:39  10:19 12:19 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29   21:16 21:16   8:19  10:19 12:19  14:19 16:19 16:19  18:19 18:19 20:19 20:19

4:55 5:50  6:40  10:20 12:20 13:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30   21:17 21:17   8:20  10:20 12:20  14:20 16:20 16:20  18:20 18:20 20:20 20:20

4:57 5:52  6:42  10:22 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32   21:19 21:19   8:22  10:22 12:22  14:22 16:22 16:22  18:22 18:22 20:22 20:22

4:58 5:53  6:43  10:23 12:23 13:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33   21:20 21:20   8:23  10:23 12:23  14:23 16:23 16:23  18:23 18:23 20:23 20:23

5:00 5:55  6:45  10:25 12:25 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35   21:22 21:22   8:25  10:25 12:25  14:25 16:25 16:25  18:25 18:25 20:25 20:25

5:01 5:56  6:46  10:26 12:26 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36   21:23 21:23   8:26  10:26 12:26  14:26 16:26 16:26  18:26 18:26 20:26 20:26

5:04 5:59  K  K K K K K K K K K   21:25 21:25   K  K K  K K K  K K K K

   6:49  10:29 12:29 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39       8:29  10:29 12:29  14:29 16:29 16:29  18:29 18:29 20:29 20:29

   6:51  10:31 12:31 13:46 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41       8:31  10:31 12:31  14:31 16:31 16:31  18:31 18:31 20:31 20:31

   6:56  10:36 12:36 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46       8:36  10:36 12:36  14:36 16:36 16:36  18:36 18:36 20:36 20:36

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov,Chuderovec

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov

101 Chuderov,ObÚ

101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Elba

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,Chabařovická

Chabařovice,Roudníky,dílny

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,radnice

H

433 Modlany

401 Srbice,Staré Srbice

401 Teplice,Olympia

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K

123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie

123 Chabařovice,Roudníky

433 Modlany,nám.

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,záv.

123

Z

l

X

6

+

ce

cf

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 126 108 110 112 114 116 118 120 120 122 122 124 124 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 218 220 220 222 222 224 224

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  7:02  11:10 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10     7:20 7:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 17:20 19:20 19:20   

  7:07  11:15 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15     7:25 7:25  9:25  11:25 13:25  15:25 17:25 17:25 19:25 19:25   

  7:09  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17     7:27 7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   

  7:11  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17     7:27 7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   

5:08 6:12 K  K K K K K K K K K K 21:43 21:43   K K  K  K K  K K K K K   

5:11 6:15 7:14  11:20 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 21:45 21:45   7:30 7:30  9:30  11:30 13:30  15:30 17:30 17:30 19:30 19:30   

5:12 6:16 7:15  11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 21:46 21:46   7:31 7:31  9:31  11:31 13:31  15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   

5:14 6:18 7:17  11:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 21:48 21:48   7:33 7:33  9:33  11:33 13:33  15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   

5:15 6:19 7:18  11:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 21:49 21:49   7:34 7:34  9:34  11:34 13:34  15:34 17:34 17:34 19:34 19:34   

5:17 6:21 7:20  11:26 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 21:51 21:51   7:36 7:36  9:36  11:36 13:36  15:36 17:36 17:36 19:36 19:36   

5:18 6:22 7:21  11:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 21:52 21:52   7:37 7:37  9:37  11:37 13:37  15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   

5:19 6:23 7:22  11:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 21:53 21:53   7:38 7:38  9:38  11:38 13:38  15:38 17:38 17:38 19:38 19:38   

5:20 6:24 7:23  11:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 21:54 21:54   7:39 7:39  9:39  11:39 13:39  15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   

5:21 6:25 7:24  11:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 21:55 21:55   7:40 7:40  9:40  11:40 13:40  15:40 17:40 17:40 19:40 19:40   

5:22 6:26 7:25  11:31 13:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 21:56 21:56   7:41 7:41  9:41  11:41 13:41  15:41 17:41 17:41 19:41 19:41   

5:23 6:27 7:26  11:32 13:27 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 21:57 21:57   7:42 7:42  9:42  11:42 13:42  15:42 17:42 17:42 19:42 19:42   

5:24 6:28 7:27  11:33 13:28 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 21:58 21:58   7:43 7:43  9:43  11:43 13:43  15:43 17:43 17:43 19:43 19:43   

5:25 6:29 7:28  11:34 13:29 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 21:59 21:59   7:44 7:44  9:44  11:44 13:44  15:44 17:44 17:44 19:44 19:44   

5:27 6:31 7:30  11:36 13:31 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:00 22:00   7:46 7:46  9:46  11:46 13:46  15:46 17:46 17:46 19:46 19:46   

5:29 6:33 7:32  11:38 13:33 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:01 22:01   7:48 7:48  9:48  11:48 13:48  15:48 17:48 17:48 19:48 19:48   

5:31 6:35 7:34  11:40 13:35 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:02 22:02   7:50 7:50  9:50  11:50 13:50  15:50 17:50 17:50 19:50 19:50   

5:32 6:36 7:35 9:30 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   5:55 5:55  . 7:55  11:25   15:25      22:00 22:00

5:33 6:37 l7:36 9:31 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42   5:56 5:56   7:56  11:26   15:26      22:01 22:01

5:35 6:39 l7:38 9:33 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44   5:58 5:58   7:58  11:28   15:28      22:03 22:03

5:37 6:41 l7:40 9:35 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46   6:00 6:00   8:00  11:30   15:30      22:05 22:05

5:39 6:43 l7:42 9:37 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48   6:02 6:02   8:02  11:32   15:32      22:07 22:07

5:40 6:44  9:38  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     6:03 6:03   8:03  11:33   15:33      l22:08 l22:08

5:41 6:45  9:39  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50     6:04 6:04   8:04  11:34   15:34      l22:09 l22:09

5:42 6:46  9:40  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     6:05 6:05   8:05  11:35   15:35      l22:10 l22:10

5:43 6:47  9:41  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52     6:06 6:06   8:06  11:36   15:36      l22:11 l22:11

K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:38   l15:38        

K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:40   l15:40        

K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:42   l15:42        

5:46 6:50  9:44  13:55 14:55 15:55 16:55  18:55 18:55     6:09 6:09   8:09  l11:45   l15:45        

20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Teplice,Sobědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia

401 Srbice,Staré Srbice

433 Modlany

433 Modlany

433 Modlany,nám.

123 Chabařovice,Roudníky

123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie

123 Chabařovice,Roudníky,dílny

123 Chabařovice,záv.

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Hilarova

.

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov,Chuderovec

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov,Žežice

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Chuderov,ObÚ

101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Elba

101

cf

db

l

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 109 109 111 111 113

Xed Xed Xfd Xfd X X Xed Xed Xfd Xfd X

HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO

6:10 6:10 6:10 6:10 9:50 12:15 14:05 14:05 14:05 14:05 17:00

6:11 6:11 6:11 6:11 9:51 12:16 14:06 14:06 14:06 14:06 17:01

6:13 6:13 6:13 6:13 9:53 12:18 14:08 14:08 14:08 14:08 17:03

6:17 6:17 6:17 6:17 9:57 12:22 14:12 14:12 14:12 14:12 17:07

6:21 6:21 6:21 6:21 10:01 12:26 14:16 14:16 14:16 14:16 17:11

6:24 6:24 6:24 6:24 10:04 12:29 14:19 14:19 14:19 14:19 17:14

6:26 6:26 6:26 6:26 10:06 12:31 14:21 14:21 14:21 14:21 17:16

6:27 6:27 6:27 6:27 10:07 12:32 14:22 14:22 14:22 14:22 17:17

6:29 6:29 6:29 6:29 10:09 12:34 14:24 14:24 14:24 14:24 17:19

6:30 6:30 6:30 6:30 10:10 12:35 14:25 14:25 14:25 14:25 17:20

6:32 6:32 6:32 6:32 10:12 12:37 14:27 14:27 14:27 14:27 17:22

6:33 6:33 6:33 6:33 10:13 12:38 14:28 14:28 14:28 14:28 17:23

6:35 6:35 6:35 6:35 10:15  14:30 14:30 14:30 14:30 17:25

6:37 6:37 6:37 6:37 10:17  14:32 14:32 14:32 14:32 17:27

6:39 6:39 6:39 6:39 10:19  14:34 14:34 14:34 14:34 17:29

6:42 6:42 6:42 6:42 10:22  14:37 14:37 14:37 14:37 17:32

6:45 6:45 6:45 6:45   14:40 14:40 14:40 14:40 17:35

6:48 6:48 6:48 6:48   14:43 14:43 14:43 14:43 17:38

  6:51 6:51     14:46 14:46  

  6:54 6:54     14:49 14:49  

  6:56 6:56     14:51 14:51  

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,pivovar

101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ

101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.

101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí

141 Povrly,Neštědice

141 Povrly,učiliště

141 Povrly,ObÚ

141 Povrly,sídliště

141 Povrly,koupaliště

141 Povrly,háj.

141 Povrly,Lužec,U mlýna

142 Povrly,Lužec

142 Povrly,Mírkov

142 Povrly,Mírkov,samota

142 Povrly,Slavošov

142 Povrly,Lysá,rozc.

142 Povrly,Šachov,rozc.

141 Povrly,Český Bukov

fd

O

K

H

X

ed

ed

fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 106 108 110 112 112 114 114 116

X Xed Xed Xfd Xfd X X Xed Xed Xfd Xfd X

HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO

   6:56 6:56     15:01 15:01  

   6:58 6:58     15:03 15:03  

   7:01 7:01     15:06 15:06  

4:54 7:04 7:04 7:04 7:04   15:09 15:09 15:09 15:09 17:39

4:57 7:07 7:07 7:07 7:07   15:12 15:12 15:12 15:12 17:42

5:00 7:10 7:10 7:10 7:10 10:35  15:15 15:15 15:15 15:15 17:45

5:03 7:13 7:13 7:13 7:13 10:38  15:18 15:18 15:18 15:18 17:48

5:05 7:15 7:15 7:15 7:15 10:40  15:20 15:20 15:20 15:20 17:50

5:07 7:17 7:17 7:17 7:17 10:42  15:22 15:22 15:22 15:22 17:52

5:09 7:19 7:19 7:19 7:19 10:44 12:39 15:24 15:24 15:24 15:24 17:54

5:10 7:20 7:20 7:20 7:20 10:45 12:40 15:25 15:25 15:25 15:25 17:55

5:12 7:22 7:22 7:22 7:22 10:47 12:42 15:27 15:27 15:27 15:27 17:57

5:13 7:23 7:23 7:23 7:23 10:48 12:43 15:28 15:28 15:28 15:28 17:58

5:15 7:25 7:25 7:25 7:25 10:50 12:45 15:30 15:30 15:30 15:30 18:00

5:16 7:26 7:26 7:26 7:26 10:51 12:46 15:31 15:31 15:31 15:31 18:01

5:18 7:28 7:28 7:28 7:28 10:53 12:48 15:33 15:33 15:33 15:33 18:03

5:21 7:31 7:31 7:31 7:31 10:56 12:51 15:36 15:36 15:36 15:36 18:06

5:25 7:35 7:35 7:35 7:35 11:00 12:55 15:40 15:40 15:40 15:40 18:10

5:29 7:39 7:39 7:39 7:39 11:04 12:59 15:44 15:44 15:44 15:44 18:14

5:31     11:06 13:01 15:46 15:46 15:46 15:46 18:16

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Povrly,Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly,Český Bukov

142 Povrly,Šachov,rozc.

142 Povrly,Lysá,rozc.

142 Povrly,Slavošov

142 Povrly,Mírkov,samota

142 Povrly,Mírkov

142 Povrly,Lužec

141 Povrly,Lužec,U mlýna

141 Povrly,háj.

141 Povrly,koupaliště

141 Povrly,sídliště

141 Povrly,ObÚ

141 Povrly,učiliště

141 Povrly,Neštědice

101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí

101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.

101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ

101 Ústí n.L.,pivovar

O

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

K

H

X

ed

ed

fd

fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 125 125 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:34  7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 17:59 19:39 19:39   5:39 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:30 22:30

5:36  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 18:01 19:41 19:41   5:41 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 22:31 22:31

5:37 7:32 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 18:02 19:42 19:42 22:30 22:30 5:42 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:32 22:32

5:39 7:34 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 18:04 19:44 19:44 22:31 22:31 5:44 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:33 22:33

5:41 7:36 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 18:06 19:46 19:46 22:32 22:32 5:46 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:34 22:34

5:43 7:38 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 18:08 19:48 19:48 22:33 22:33 5:48 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:35 22:35

5:44 7:39 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 18:09 19:49 19:49 22:34 22:34 5:49 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:36 22:36

5:45 7:40 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 18:10 19:50 19:50 22:35 22:35 5:50 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50 22:37 22:37

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:46 7:41 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 18:11 19:51 19:51 22:36 22:36 5:51 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51 22:38 22:38

5:47 7:42 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 18:12 19:52 19:52 22:37 22:37 5:52 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:39 22:39

5:50 7:45 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 18:15 19:55 19:55 22:40 22:40 5:55 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55 22:42 22:42

5:51 7:46 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 18:16 19:56 19:56 22:41 22:41 5:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:43 22:43

5:55 7:50  10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 18:20 20:00 20:00 22:44 22:44   8:00  12:00  16:00   20:00 20:00 22:46 22:46

5:56 7:51  10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 18:21 20:01 20:01 22:45 22:45   8:01  12:01  16:01   20:01 20:01 22:47 22:47

K K  10:03 12:03 13:03 14:03 15:23 16:03 17:03 18:23 18:23 20:03 20:03 22:46 22:46   8:03  12:03  16:03   20:03 20:03 22:48 22:48

K K  l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 l15:24 l16:04 l17:04 l18:24 l18:24 l20:04 l20:04 l22:47 l22:47   l8:04  l12:04  l16:04   l20:04 l20:04 l22:49 l22:49

5:58 7:53  10:05 12:05 13:05 14:05 15:25 16:05 17:05 18:25 18:25 20:05 20:05 22:48 22:48   8:05  12:05  16:05   20:05 20:05 22:50 22:50

6:02 7:57  10:09 12:09 13:09 14:09 15:29 16:09 17:09 18:29 18:29 20:09 20:09 22:51 22:51   8:09  12:09  16:09   20:09 20:09 22:53 22:53

6:08 8:03  10:18 12:18 13:18 14:18 15:38 16:18 17:18 18:38 18:38 20:18 20:18 22:56 22:56   8:18  12:18  16:18   20:18 20:18 22:58 22:58

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Globus

101 Trmice,Bělský můstek

101 Trmice,Nová škola

101 Trmice,můstek

101 Trmice,Újezd

101 Trmice,Panorama

101 Ústí n.L.,Hostovice

101 Stebno,Milbohov,háj.

113 Stebno,Milbohov

113 Stebno

113 Stebno,Suchá

113 Stebno

+

113 Stebno,Podlešín

113 Stebno,Chvalov

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

J

K

H

X

6

ce

cf

db

l

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 216 218 218

X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:36 5:31 6:31  8:36 10:42 12:36 13:32 14:22 15:42 16:42 17:22 20:42 20:42 4:36 4:36   8:36  12:36  16:36   20:36 20:36

4:42 5:37 6:37  8:42 10:48 12:42 13:38 14:28 15:48 16:48 17:28 20:48 20:48 4:42 4:42   8:42  12:42  16:42   20:42 20:42

4:46 5:41 6:41  8:46 K 12:46 K K K K K K K 4:46 4:46   8:46  12:46  16:46   20:46 20:46

4:49 5:44 6:44  8:49 K 12:49 K K K K K K K Z4:49 Z4:49   8:49  12:49  16:49   Z20:49 Z20:49

4:52 5:47 6:47  8:52 10:52 12:52 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 20:52 4:52 4:52   8:52  12:52  16:52   20:52 20:52

4:54 5:49 6:49  8:54 10:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54 17:34 20:54 20:54 4:54 4:54   8:54  12:54  16:54   20:54 20:54

4:55 5:50 6:50  8:55 10:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:55 17:35 20:55 20:55 4:55 4:55   8:55  12:55  16:55   20:55 20:55

4:59 5:54 6:54 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:59 17:39 20:59 20:59 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59

5:00 5:55 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 17:00 17:40 21:00 21:00 5:00 5:00 7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00

5:02 5:57 6:57 8:02 9:02 11:02 13:02 13:52 14:42 16:02 17:02 17:42 21:02 21:02 5:02 5:02 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02

5:03 5:58 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 14:43 16:03 17:03 17:43 21:03 21:03 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03

l5:04 l5:59 l6:59 l8:04 l9:04 l11:04 l13:04 l13:54 l14:44 l16:04 l17:04 l17:44 l21:04 l21:04 l5:04 l5:04 l7:04 l7:04 l9:04 l11:04 l13:04 l15:04 l17:04 l19:04 l19:04 l21:04 l21:04

5:05 6:00 7:00 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:05 17:45 21:05 21:05 5:05 5:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

5:06 6:01 7:01 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 14:46 16:06 17:06 17:46 21:06 21:06 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06

5:07 6:02 7:02 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 14:47 16:07 17:07 17:47 21:07 21:07 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07

5:09 6:04 7:04 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 14:49 16:09 17:09 17:49 21:08 21:08 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:08 21:08

5:11 6:06 7:06 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:51 16:11 17:11 17:51 21:09 21:09 5:11 5:11 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:09 21:09

5:13 6:08 7:08 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:53 16:13 17:13 17:53 21:10 21:10 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10

5:14   8:14 9:14 11:14 13:14  14:54 16:14 17:14 17:54 21:11 21:11 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10

5:15   8:15 9:15 11:15 13:15  14:55 16:15 17:15 17:55 21:12 21:12 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11

5:17   8:17 9:17 11:17 13:17  14:57 16:17 17:17 17:57 21:13 21:13 5:16 5:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16 21:12 21:12

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Stebno,Chvalov

113 Stebno,Podlešín

113 Stebno

113 Stebno,Suchá

113 Stebno

113 Stebno,Milbohov

101 Stebno,Milbohov,háj.

101 Ústí n.L.,Hostovice

101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd

101 Trmice,můstek

101 Trmice,Nová škola

X

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek

101 Trmice,Globus

101

l

O

6

+

ce

cf

db

Z

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 117 119 119 201 203 205 205 207 207

X X Xfd Xfd X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO

5:00 6:14   9:24 12:24 14:14  17:44 19:44 19:44 22:29 22:29 9:23 13:23 17:23 17:23 22:29 22:29

5:03 6:17   9:27 12:27 14:17  17:47 19:47 19:47 22:32 22:32 9:26 13:26 17:26 17:26 22:32 22:32

5:03 6:18 6:33 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 19:48 22:33 22:33 9:26 13:26 17:26 17:26 22:33 22:33

5:05 6:20 6:35 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 19:50 22:34 22:34 9:28 13:28 17:28 17:28 22:34 22:34

5:07 6:22 6:37 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 19:52 22:35 22:35 9:30 13:30 17:30 17:30 22:35 22:35

5:09 6:24 6:39 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 19:54 22:36 22:36 9:32 13:32 17:32 17:32 22:36 22:36

K 6:25 K K 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 19:55 22:37 22:37 9:33 13:33 17:33 17:33 22:37 22:37

K 6:26 K K 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 19:56 22:38 22:38 9:34 13:34 17:34 17:34 22:38 22:38

K J K K J J J J J J J J J J J J J J J

K 6:27 K K 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 19:57 22:39 22:39 9:35 13:35 17:35 17:35 22:39 22:39

K 6:28 K K 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 19:58 22:40 22:40 9:36 13:36 17:36 17:36 22:40 22:40

K 6:29 K K 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 19:59 22:41 22:41 9:37 13:37 17:37 17:37 22:41 22:41

K 6:30 K K 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 20:00 22:42 22:42 9:38 13:38 17:38 17:38 22:42 22:42

K 6:31 K K 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 20:01 22:43 22:43 9:39 13:39 17:39 17:39 22:43 22:43

K 6:32 K K 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 20:02 22:44 22:44 9:40 13:40 17:40 17:40 22:44 22:44

K 6:33 K K 9:43 12:43 14:33 16:03 18:03 20:03 20:03 22:45 22:45 9:41 13:41 17:41 17:41 22:45 22:45

K 6:35 K K 9:45 12:45 14:35 16:05 18:05 20:05 20:05 22:47 22:47 9:43 13:43 17:43 17:43 22:47 22:47

K K 6:48 6:48 9:48 K K K K K K K K K K K K K K

K K 6:50 6:50 9:50 K K K K K K K K K K K K K K

K K 6:52 6:52 9:52 K K K K K K K K K K K K K K

K 6:37 6:53 6:53 9:53 12:47 14:37 16:07 18:07 20:07 20:07 22:49 22:49 9:45 13:45 17:45 17:45 22:49 22:49

K K 6:55 6:55 K 12:49 14:39 K K K K K K K K K K K K

K K 6:58 6:58 K 12:52 14:42 K K K K K K K K K K K K

K 6:39   9:55 12:55 14:45 16:09 18:09 20:09 20:09 22:51 22:51 9:47 13:47 17:47 17:47 22:51 22:51

5:20 6:41   9:57 12:57 14:47 16:11 18:11 20:11 20:11 22:53 22:53 9:49 13:49 17:49 17:49 22:53 22:53

5:22 6:43   9:59 12:59 14:49 16:13 18:13 20:13 20:13 22:55 22:55 9:51 13:51 17:51 17:51 22:55 22:55

5:24 6:45   10:01 13:01 14:51 16:15 18:15 20:15 20:15 22:57 22:57 9:53 13:53 17:53 17:53 22:57 22:57

5:26 6:47   10:03 13:03 14:53 16:17 18:17 20:17 20:17 22:59 22:59 9:55 13:55 17:55 17:55 22:59 22:59

5:28 6:49   10:05 13:05 14:55 16:19 18:19 20:19 20:19 23:00 23:00 9:57 13:57 17:57 17:57 23:00 23:00

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Globus

101 Trmice,Bělský můstek

101 Trmice,Nová škola

101 Trmice,Za Humny

101 Trmice,stará škola

101 Trmice,Václavské nám.

101 Koštov

101 Koštov,obec

101 Koštov,osada

112 Řehlovice,Stadice,osada

112 Stadice

112 Řehlovice,Hliňany

112 Řehlovice,Habří

112 Řehlovice,Hliňany

112 Řehlovice,Lány dolní

112 Řehlovice

112 Řehlovice,Brozánky

112 Řehlovice

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn

115 Habrovany

116 Řehlovice,Radejčín

116 Řehlovice,Dubice

116 Řehlovice,Dubice,Dubičky

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

O

J

K

H

X

6

+

ce

db

fd

fd

l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 108 106 110 112 114 116 118 118 120 120 202 202 204 206 208 208

X X Xfd Xfd X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO

4:20 5:31   6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 18:37 20:37 20:37 4:42 4:42 9:57 13:57 17:57 17:57

4:22 5:33   7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 18:39 20:39 20:39 4:44 4:44 9:59 13:59 17:59 17:59

4:24 5:35   7:03 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 18:41 20:41 20:41 4:46 4:46 10:01 14:01 18:01 18:01

4:26 5:37   7:05 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 18:43 20:43 20:43 4:48 4:48 10:03 14:03 18:03 18:03

4:28 5:39   7:07 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 18:45 20:45 20:45 4:50 4:50 10:05 14:05 18:05 18:05

K 5:41   K K K K K K K K K 4:52 4:52 K K K K

K 5:44 7:04 7:04 K K K K K K K K K 4:55 4:55 K K K K

4:30 5:47 7:07 7:07 7:09 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 18:47 20:47 20:47 4:58 4:58 10:07 14:07 18:07 18:07

K K K K K K 13:23 K K K K K K K K K K K K

K K K K K K 13:24 K K K K K K K K K K K K

K K K K K K 13:26 K K K K K K K K K K K K

K K K K K K 13:28 K K K K K K K K K K K K

4:32 5:49 7:09 7:09 7:11 10:29 K 15:09 16:39 18:49 18:49 20:49 20:49 5:00 5:00 10:09 14:09 18:09 18:09

4:33 5:50 7:10 7:10 7:12 10:30 13:30 15:10 16:40 18:50 18:50 20:50 20:50 5:01 5:01 10:10 14:10 18:10 18:10

4:35 5:52 7:12 7:12 7:14 10:32 13:32 15:12 16:42 18:52 18:52 20:52 20:52 5:03 5:03 10:12 14:12 18:12 18:12

4:36 5:53 7:13 7:13 7:15 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 18:53 20:53 20:53 5:04 5:04 10:13 14:13 18:13 18:13

4:37 5:54 7:14 7:14 7:16 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 18:54 20:54 20:54 5:05 5:05 10:14 14:14 18:14 18:14

4:38 5:55 7:15 7:15 7:17 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 18:55 20:55 20:55 5:06 5:06 10:15 14:15 18:15 18:15

4:39 5:56 7:16 7:16 7:18 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 18:56 20:56 20:56 5:07 5:07 10:16 14:16 18:16 18:16

4:40 5:57 7:17 7:17 7:19 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 18:57 20:57 20:57 5:08 5:08 10:17 14:17 18:17 18:17

4:41 5:58 7:18 7:18 7:20 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 18:58 20:58 20:58 5:09 5:09 10:18 14:18 18:18 18:18

l4:42 l5:59 l7:19 l7:19 l7:21 l10:39 l13:39 l15:19 l16:49 l18:59 l18:59 l20:59 l20:59 l5:10 l5:10 l10:19 l14:19 l18:19 l18:19

4:43 6:00 7:20 7:20 7:22 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 19:00 21:00 21:00 5:11 5:11 10:20 14:20 18:20 18:20

4:44 6:01 7:21 7:21 7:23 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 19:01 21:01 21:01 5:12 5:12 10:21 14:21 18:21 18:21

4:45 6:02 7:22 7:22 7:24 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 19:02 21:02 21:02 5:13 5:13 10:22 14:22 18:22 18:22

4:47 6:04 7:24 7:24 7:26 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 19:04 21:03 21:03 5:15 5:15 10:24 14:24 18:24 18:24

4:49 6:06 7:26 7:26 7:28 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 19:06 21:04 21:04 5:17 5:17 10:26 14:26 18:26 18:26

4:51 6:08 7:28 7:28 7:30 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 19:08 21:05 21:05 5:19 5:19 10:28 14:28 18:28 18:28

4:52 6:09 7:29 7:29 7:31 10:49 13:49 15:29  19:09 19:09 21:06 21:06 5:19 5:19 10:28 14:28 18:28 18:28

4:53 6:10 7:30 7:30 7:32 10:50 13:50 15:30  19:10 19:10 21:07 21:07 5:20 5:20 10:29 14:29 18:29 18:29

4:55 6:12 7:32 7:32 7:34 10:52 13:52 15:32  19:12 19:12 21:08 21:08 5:22 5:22 10:31 14:31 18:31 18:31

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

457 Řehlovice,Dubice-Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

116 Řehlovice,Dubice,Dubičky

116 Řehlovice,Dubice

116 Řehlovice,Radejčín

115 Habrovany

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn

112 Řehlovice

112 Řehlovice,Brozánky

112 Řehlovice

112 Řehlovice,Lány dolní

112 Řehlovice,Hliňany

112 Řehlovice,Habří

112 Řehlovice,Hliňany

112 Řehlovice,Lány dolní

112 Stadice

112 Řehlovice,Stadice,osada

101 Koštov,osada

101 Koštov,obec

101 Koštov

101 Trmice,Bělský můstek

101 Trmice,Globus

101 Trmice,Václavské nám.

101 Trmice,stará škola

101 Trmice,Za Humny

SOBOTA + NEDĚLE

K

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Trmice,Nová škola

cf

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

H

X

6

+

ce

db

fd

fd

l

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217 219 219

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

   8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:31 21:31 22:31 22:31                 

6:07 7:19 8:02 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:33 21:33 22:33 22:33 5:34 5:34 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:35 22:35

6:09 7:21 8:04 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36

6:11 7:23 8:06 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36

6:13 7:25 8:08 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:37 21:37 22:37 22:37 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:37 22:37

6:15 7:27 8:10 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:38 21:38 22:38 22:38 5:40 5:40 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:38 22:38

6:17 7:29 8:12 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:39 21:39 22:39 22:39 5:42 5:42 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:39 22:39

6:18 7:30 8:13 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:40 21:40 22:40 22:40 5:43 5:43 6:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43 22:40 22:40

6:19 7:31 8:14 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:41 21:41 22:41 22:41 5:44 5:44 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:41 22:41

6:20 7:32 8:15 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:42 21:42 22:42 22:42 5:45 5:45 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:42 22:42

6:21 7:33 8:16 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:43 21:43 22:43 22:43 5:46 5:46 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:43 22:43

6:22 7:34 8:17 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:44 21:44 22:44 22:44 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47 22:44 22:44

6:23 7:35 8:18 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:45 21:45 22:45 22:45 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:45 22:45

6:24 7:36 8:19 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:46 21:46 22:46 22:46 5:49 5:49 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:46 22:46

6:25 7:37 8:20 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:47 21:47 22:47 22:47 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50 22:47 22:47

6:26 7:38 8:21 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:48 21:48 22:48 22:48 5:51 5:51 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:48 22:48

6:28 7:40 8:23 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:50 21:50 22:50 22:50 5:53 5:53 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:50 22:50

6:29 7:41 8:24 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:51 21:51 22:51 22:51 5:54 5:54 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:51 22:51

6:30 7:42 8:25 9:05 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:52 21:52 22:52 22:52 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55 22:52 22:52

6:32 7:44 8:27 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:54 21:54 22:54 22:54 5:57 5:57 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:54 22:54

6:33 7:45 8:28 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:55 21:55 22:55 22:55 5:58 5:58 6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:55 22:55

6:34 7:46 8:29 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:56 21:56 22:56 22:56 5:59 5:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:56 22:56

6:35 7:47 8:30 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 21:57 21:57 22:57 22:57 6:00 6:00 7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00 22:57 22:57

6:38 7:50 8:33 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:02 21:02 21:59 21:59 22:59 22:59 6:03 6:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:02 21:02 22:59 22:59

6:40 7:52 8:35 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:04 21:04 22:01 22:01 23:01 23:01 6:05 6:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:04 21:04 23:01 23:01

                         7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12     

14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700

14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,Teplická

123 Chabařovice,Besta

122 Přestanov

122 Přestanov,U Pomníku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

431 Krupka,Unčín,U parku

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,sídliště

401 Teplice,Olympia

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

cf

db

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 136 136 202 202 204 204 206 208 210 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

                          8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44     

4:46 5:51 6:46 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:55 21:55   6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 21:55 21:55 23:10 23:10

4:48 5:53 6:48 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:57 21:57   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 21:57 21:57 23:12 23:12

4:51 5:56 6:51 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:59 21:59   6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 21:59 21:59 23:14 23:14

4:52 5:57 6:52 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:00 22:00   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:00 22:00 23:15 23:15

4:53 5:58 6:53 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 22:01 22:01   6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:01 22:01 23:16 23:16

4:54 5:59 6:54 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:02 22:02   6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:02 22:02 23:17 23:17

4:56 6:01 6:56 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:04 22:04 5:05 5:05 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:04 22:04 23:19 23:19

4:57 6:02 6:57 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:05 22:05 5:06 5:06 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:05 22:05 23:20 23:20

4:58 6:03 6:58 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:06 22:06 5:07 5:07 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03 22:06 22:06 23:21 23:21

5:00 6:05 7:00 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:08 22:08 5:09 5:09 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:08 22:08 23:23 23:23

5:01 6:06 7:01 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:09 22:09 5:10 5:10 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:09 22:09 23:24 23:24

5:02 6:07 7:02 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:10 22:10 5:11 5:11 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:10 22:10 23:25 23:25

5:03 6:08 7:03 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:11 22:11 5:12 5:12 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08 22:11 22:11 23:26 23:26

5:04 6:09 7:04 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:12 22:12 5:13 5:13 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:12 22:12 23:27 23:27

5:05 6:10 7:05 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:13 22:13 5:14 5:14 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:13 22:13 23:28 23:28

5:06 6:11 7:06 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:14 22:14 5:15 5:15 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11 22:14 22:14 23:29 23:29

5:07 6:12 7:07 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:15 22:15 5:16 5:16 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 22:15 22:15 23:30 23:30

5:08 6:13 7:08 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:16 22:16 5:17 5:17 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13 22:16 22:16 23:31 23:31

5:09 6:14 7:09 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:17 22:17 5:18 5:18 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 22:17 22:17 23:32 23:32

5:11 6:16 7:11 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:15 21:15 22:18 22:18 5:20 5:20 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 21:15 21:15 22:18 22:18 23:33 23:33

5:13 6:18 7:13 8:28 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:16 21:16 22:19 22:19 5:22 5:22 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18 21:16 21:16 22:19 22:19 23:34 23:34

5:15 6:20 7:15 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:17 21:17 22:20 22:20 5:24 5:24 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17 22:20 22:20 23:35 23:35

 6:20 7:15 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:18 21:18 22:21 22:21 5:24 5:24 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17 22:20 22:20 23:35 23:35

 6:21 7:16 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:19 21:19 22:22 22:22 5:25 5:25 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 21:18 21:18 22:21 22:21 23:36 23:36

 6:23 7:18 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:20 21:20 22:23 22:23 5:27 5:27 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 21:19 21:19 22:22 22:22 23:37 23:37

   8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:21 21:21 22:24 22:24                   

14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500

14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

458 Teplice,Sobědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia

431 Krupka,sídliště

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

122 Přestanov,U Pomníku

122 Přestanov

123 Chabařovice,Besta

123 Chabařovice,Teplická

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,Ravel

Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

X

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Krajský soud

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101

6

+

ce

cf

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101

Xfd Xfd

H H

7:40 7:40

7:42 7:42

7:49 7:49

7,000 7,000

7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

K

H

X

fd

fd

125 Petrovice,Krásný Les,konečná

125 Petrovice,Krásný Les

137 Petrovice,škola

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104

Xfd Xfd

H H

13:46 13:46

13:53 13:53

13:55 13:55

7,000 7,000

7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

K

H

X

fd

fd

137 Petrovice,škola

125 Petrovice,Krásný Les

125 Petrovice,Krásný Les,konečná

459 Petrovice-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103

Xfd Xfd Xfd Xfd

H H H H

7:30 7:30 14:50 14:50

7:31 7:31 14:51 14:51

7:33 7:33 14:53 14:53

7:34 7:34 14:54 14:54

7:37 7:37 14:57 14:57

4,700 4,700 9,400

4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

460 Libouchec-Libouchec,Čermná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků

fd

fd

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,Čermná

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104

Xfd Xfd Xfd Xfd

H H H H

7:38 7:38 14:58 14:58

7:41 7:41 15:01 15:01

7:42 7:42 15:02 15:02

7:44 7:44 15:04 15:04

7:45 7:45 15:05 15:05

4,700 4,700 9,400

4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

460 Libouchec,Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,Čermná

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků

fd

fd

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ

H

X



Linka č. 592462  Ústí n.L.-Libouchec-Jílové

Všeobecné informace: 778 111 880, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

22,30

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

l spoj zastavuje jen pro vystupování

17:49

17:50

K

17:52

17:52

17:54

17:40

17:41

17:43

17:45

17:47

17:48

17:31

17:32

17:34

l17:36

17:37

17:39

17:22

17:24

17:25

17:26

17:27

17:29

17:14

17:16

17:18

17:19

17:20

17:21

K

16:52

16:52

16:54

22,30

118

X

17:10

17:14

16:43

16:45

16:47

16:48

16:49

16:50

16:34

l16:36

16:37

16:39

16:40

16:41

16:25

16:26

16:27

16:29

16:31

16:32

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:24

15:52

15:54

22,30

116

X

16:10

16:14

16:14

16:16

15:47

15:48

15:49

15:50

K

15:52

15:37

15:39

15:40

15:41

15:43

15:45

15:27

15:29

15:31

15:32

15:34

l15:36

15:20

15:21

15:22

15:24

15:25

15:26

22,30

114

X

15:10

15:14

15:14

15:16

15:18

15:19

14:49

14:50

K

14:52

14:52

14:54

14:40

14:41

14:43

14:45

14:47

14:48

14:31

14:32

14:34

l14:36

14:37

14:39

14:22

14:24

14:25

14:26

14:27

14:29

14:14

14:16

14:18

14:19

14:20

14:21

K

13:52

13:52

13:54

22,30

112

X

14:10

14:14

13:43

13:45

13:47

13:48

13:49

13:50

13:34

l13:36

13:37

13:39

13:40

13:41

13:25

13:26

13:27

13:29

13:31

13:32

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:24

 

 

21,10

110

X

13:10

13:14

13:14

13:16

8:47

8:48

 

 

 

 

8:37

8:39

8:40

8:41

8:43

8:45

8:27

8:29

8:31

8:32

8:34

l8:36

8:20

8:21

8:22

8:24

8:25

8:26

22,30

108

X

8:10

8:14

8:14

8:16

8:18

8:19

7:33

7:34

K

7:36

7:36

7:38

7:25

7:26

7:28

7:30

7:32

7:33

7:16

7:17

7:19

l7:21

7:22

7:24

7:07

7:09

7:10

7:11

7:12

7:14

6:59

7:01

7:03

7:04

7:05

7:06

K

6:52

6:52

6:54

22,30

106

X

6:55

6:59

6:43

6:45

6:47

6:48

6:49

6:50

6:34

l6:36

6:37

6:39

6:40

6:41

6:25

6:26

6:27

6:29

6:31

6:32

6:18

6:19

6:20

6:21

6:22

6:24

X

6:10

6:14

6:14

6:16

101 Ústí n.L.,Krajský soud příj. 5:54

Délka spoje [km] 22,30

101 Ústí n.L.,hl.nádr.        příj. 5:52

101 Ústí n.L.,hl.nádr.        odj. 5:52

101 Ústí n.L.,Malá Hradební 5:50

101 Ústí n.L.,Mírové nám. K

101 Ústí n.L.,Divadlo        příj. 5:48

101 Ústí n.L.,Divadlo        odj. 5:49

101 Ústí n.L.,Hilarova 5:45

101 Ústí n.L.,Hraničář 5:47

101 Ústí n.L.,Sociální péče 5:41

101 Ústí n.L.,Bělehradská 5:43

101 Ústí n.L.,Božtěšická 5:39

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:40

101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy l5:36

101 Ústí n.L.,Božtěšice 5:37

131 Libouchec,Žďárek 5:32

101 Ústí n.L.,Strážky,obec 5:34

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:29

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:31

131 Libouchec,ObÚ        odj. 5:26

131 Libouchec,statek 5:27

131 Libouchec,kino 5:24

131 Libouchec,ObÚ        příj. 5:25

131 Libouchec,rozc. 5:21

131 Libouchec,u Hájků 5:22

311 Jílové,Modrá 5:19

311 Jílové,Kamenec 5:20

311 Jílové,nám. 5:16

311 Jílové,Modrá,Lidový dům 5:18

311 Jílové,papírny        příj. 5:14

311 Jílové,papírny        odj. 5:14

X

311 Jílové,sídliště odj. 5:10

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

462
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Ústí n.L.-Libouchec-Jílové



X jede v pracovních dnech

Linka č. 592462  Jílové-Libouchec-Ústí n.L.

Všeobecné informace: 778 111 880, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:44

17:46

20,80

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:24

17:26

17:28

17:29

17:33

17:34

17:15

17:16

17:18

K

17:21

17:23

17:05

17:07

17:08

17:10

17:12

17:13

16:40

16:42

16:44

16:46

20,90

119

X

17:00

17:03

16:33

16:34

16:36

16:37

16:38

16:39

16:21

16:23

16:24

16:26

16:28

16:29

16:12

16:13

16:15

16:16

16:18

16:19

20,90

117

X

16:00

16:03

16:05

16:07

16:08

16:10

15:38

15:39

15:40

15:42

15:44

15:46

15:28

15:29

15:33

15:34

15:36

15:37

15:18

15:19

15:21

15:23

15:24

15:26

15:08

15:10

15:12

15:13

15:15

15:16

14:44

14:46

20,90

115

X

15:00

15:03

15:05

15:07

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:42

14:24

14:26

14:28

14:29

14:33

14:34

14:15

14:16

14:18

14:19

14:21

14:23

14:05

14:07

14:08

14:10

14:12

14:13

13:40

13:42

13:44

13:46

20,80

113

X

14:00

14:03

13:33

13:34

13:36

13:37

13:38

13:39

13:21

13:23

13:24

13:26

13:28

13:29

13:12

13:13

13:15

13:16

13:18

K

20,80

111

X

13:00

13:03

13:05

13:07

13:08

13:10

12:38

12:39

12:40

12:42

12:44

12:46

12:28

12:29

12:33

12:34

12:36

12:37

12:18

K

12:21

12:23

12:24

12:26

12:08

12:10

12:12

12:13

12:15

12:16

8:07

8:09

6,10

109

X

12:00

12:03

12:05

12:07

8:01

8:02

8:03

8:04

8:05

8:07

 

 

 

 

7:58

7:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13,60

107

X

 

 

 

 

 

 

 

 

7:21

7:23

7:24

7:26

7:28

7:29

7:12

7:13

7:15

7:16

7:18

K

20,80

105

X

 

 

 

7:07

7:08

7:10

6:38

6:39

6:40

6:42

6:44

6:46

6:28

6:29

6:33

6:34

6:36

6:37

6:18

K

6:21

6:23

6:24

6:26

6:08

6:10

6:12

6:13

6:15

6:16

X

6:00

6:03

6:05

6:07

311 Jílové,sídliště příj. 6:08

Délka spoje [km] 20,80

311 Jílové,nám.        příj. 6:04

311 Jílové,nám.        odj. 6:06

311 Jílové,Modrá 6:01

311 Jílové,Modrá,Lidový dům 6:02

131 Libouchec,rozc. 5:59

311 Jílové,Kamenec 6:00

131 Libouchec,kino 5:56

131 Libouchec,u Hájků 5:58

131 Libouchec,ObÚ        příj. 5:54

131 Libouchec,ObÚ        odj. 5:55

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:51

131 Libouchec,statek 5:53

131 Libouchec,Žďárek 5:48

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:49

101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy K

101 Ústí n.L.,Strážky,obec 5:46

101 Ústí n.L.,Božtěšická 5:41

101 Ústí n.L.,Božtěšice 5:43

101 Ústí n.L.,Sociální péče 5:38

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:40

101 Ústí n.L.,Hilarova 5:35

101 Ústí n.L.,Bělehradská 5:37

101 Ústí n.L.,Divadlo        odj. 5:32

101 Ústí n.L.,Hraničář 5:33

101 Ústí n.L.,Mírové nám. 5:30

101 Ústí n.L.,Divadlo        příj. 5:32

X

101 Ústí n.L.,Krajský soud odj. 5:27

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

462
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Jílové-Libouchec-Ústí n.L.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 201 203 205 207 209 211 211 213 213

X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:04 7:04 8:04 10:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04

6:06 7:06 8:06 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06

6:08 7:08 8:08 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08

6:10 7:10 8:10 10:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10

6:12 7:12 8:12 10:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

6:15 7:15 8:15 10:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15

6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18

6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20

6:22 7:22  10:22 12:22  14:22 15:22 16:22 17:22              

6:23 7:23  10:23 K  K K K K              

K K  K 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24              

K K  K 12:25  14:25 15:25 16:25 17:25              

K K  K 12:27  14:27 15:27 16:27 17:27              

6:26 7:26  10:26 12:29  14:29 15:29 16:29 17:29              

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,motel

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

631 Úštěk,Držovice

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn

6

+

ce

db

Délka spoje 14.6.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 202 204 206 208 210 212 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:15  6:27 7:27  10:27 12:30  14:30 15:30 16:30 17:30             

Z4:17  6:29 7:29  10:29 K  K K K K             

Z4:19  6:31 7:31  10:31 K  K K K K             

Z4:20  6:32 7:32  10:32 K  K K K K             

K  K K  K 12:33  14:33 15:33 16:33 17:33             

Z4:22  6:34 7:34  10:34 12:34  14:34 15:34 16:34 17:34             

4:24 5:36 6:36 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36

4:26 5:38 6:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

4:28 5:40 6:40 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

4:29 5:41 6:41 7:41 9:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41

4:32 5:44 6:44 7:44 9:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44

4:34 5:46 6:46 7:46 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46

4:36 5:48 6:48 7:48 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48

4:38 5:50 6:50 7:50 9:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50

4:40 5:52 6:52 7:52 9:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejméně jeden den před jízdou spoje; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

632 Úštěk,Konojedy - Lovečkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Držovice

Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

X

642 Úštěk,Hradec

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice

Délka spoje 14.6.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

631 Úštěk,motel

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,sídliště

631 Úštěk,nám.

631

6

+

ce

db

Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 181 183 185 187 101 203 205 207 209 209 281 283 285 287 289 291 293 201

X ci ci ci ci X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+cf cj cj ch ch ch ch ch 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

1:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38 1:08 2:08 3:08 4:43 4:43 4:43 6:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38

1:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39 1:09 2:09 3:09 4:44 4:44 4:44 6:39 16:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39

1:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40 1:10 2:10 3:10 4:45 4:45 4:45 6:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40

1:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41 1:11 2:11 3:11 4:46 4:46 4:46 6:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41

1:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42 1:12 2:12 3:12 4:47 4:47 4:47 6:42 16:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42

1:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43 1:13 2:13 3:13 4:48 4:48 4:48 6:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43

1:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44 1:14 2:14 3:14 4:49 4:49 4:49 6:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44

1:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45 1:15 2:15 3:15 4:50 4:50 4:50 6:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45

1:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46 1:16 2:16 3:16 4:51 4:51 4:51 6:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46

1:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47 1:17 2:17 3:17 4:52 4:52 4:52 6:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47

1:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48 1:18 2:18 3:18 4:53 4:53 4:53 6:48 16:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48

1:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49 1:19 2:19 3:19 4:54 4:54 4:54 6:49 16:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49

1:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50 1:20 2:20 3:20 4:55 4:55 4:55 6:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50

1:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51 1:21 2:21 3:21 4:56 4:56 4:56 6:51 16:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51

1:22 17:52 19:22 20:52 22:52 23:52 1:22 2:22 3:22 4:57 4:57 4:57 6:52 16:22 17:52 19:22 20:52 22:52 23:52

1:24 17:54 19:24 20:54 22:54 23:54 1:24 2:24 3:24 4:59 4:59 4:59 6:54 16:24 17:54 19:24 20:54 22:54 23:54

1:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56 1:26 2:26 3:26 5:01 5:01 5:01 6:56 16:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56

1:27 17:57 19:27 20:57 22:57 23:57 1:27 2:27 3:27 5:02 5:02  6:57 16:27 17:57 19:27 20:57 22:57 23:57

1:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59 1:29 2:29 3:29 5:04 5:04  6:59 16:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59

1:30 18:00 19:30 21:00 23:00 0:00 1:30 2:30 3:30 5:05 5:05  7:00 16:30 18:00 19:30 21:00 23:00 0:00

1:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02 1:32 2:32 3:32    7:02 16:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02

1:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03 1:33 2:33 3:33    7:03 16:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03

1:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04 1:34 2:34 3:34    7:04 16:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04

1:35 18:05 19:35 21:05 23:05 0:05 1:35 2:35 3:35    7:05 16:35 18:05 19:35 21:05 23:05 0:05

1:37 18:07 19:37 21:07 23:07 0:07 1:37 2:37 3:37    7:07 16:37 18:07 19:37 21:07 23:07 0:07

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

jede jen 24.12.

jede jen 31.12.

jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Petri

Chlumec,Zalužanská

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,koupaliště

K

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

121 Chlumec,Stradov

122 Přestanov,U Pomníku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

121 Chabařovice,strojírny

121 Chlumec

121

ci

cj

H

X

6

+

cf

ch



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.8.2020

Platí od 13.12.2020

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

182 184 102 104 182 184 186 188 202 204 206 208 282 284 286 288 290 292 294

ci ci X X ci ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch ch ch

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18:08 19:38 0:18 4:08 18:08 19:38 21:08 23:08 0:08 1:38 2:38 4:08  7:08 16:38 18:08 19:38 21:08 23:08

18:11 19:41 0:20 4:10 18:11 19:41 21:10 23:10 0:10 1:40 2:40 4:10  7:10 16:40 18:10 19:40 21:10 23:10

18:12 19:42 0:21 4:11 18:12 19:42 21:11 23:11 0:11 1:41 2:41 4:11  7:11 16:41 18:11 19:41 21:11 23:11

18:13 19:43 0:22 4:12 18:13 19:43 21:12 23:12 0:12 1:42 2:42 4:12  7:12 16:42 18:12 19:42 21:12 23:12

18:14 19:44 0:23 4:13 18:14 19:44 21:13 23:13 0:13 1:43 2:43 4:13  7:13 16:43 18:13 19:43 21:13 23:13

18:16 19:46 0:25 4:15 18:16 19:46 21:15 23:15 0:15 1:45 2:45 4:15  7:15 16:45 18:15 19:45 21:15 23:15

18:17 19:47 0:26 4:16 18:17 19:47 21:16 23:16 0:16 1:46 2:46 4:16  7:16 16:46 18:16 19:46 21:16 23:16

18:19 19:49 0:28 4:18 18:19 19:49 21:18 23:18 0:18 1:48 2:48 4:18  7:18 16:48 18:18 19:48 21:18 23:18

18:20 19:50 0:29 4:19 18:20 19:50 21:19 23:19 0:19 1:49 2:49 4:19 5:06 7:19 16:49 18:19 19:49 21:19 23:19

18:23 19:53 0:31 4:21 18:23 19:53 21:21 23:21 0:21 1:51 2:51 4:21 5:08 7:21 16:51 18:21 19:51 21:21 23:21

18:25 19:55 0:33 4:23 18:25 19:55 21:23 23:23 0:23 1:53 2:53 4:23 5:10 7:23 16:53 18:23 19:53 21:23 23:23

18:27 19:57 0:34 4:24 18:27 19:57 21:24 23:24 0:24 1:54 2:54 4:24 5:11 7:24 16:54 18:24 19:54 21:24 23:24

18:28 19:58 0:35 4:25 18:28 19:58 21:25 23:25 0:25 1:55 2:55 4:25 5:12 7:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:25

18:29 19:59 0:36 4:26 18:29 19:59 21:26 23:26 0:26 1:56 2:56 4:26 5:13 7:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:26

18:30 20:00 0:37 4:27 18:30 20:00 21:27 23:27 0:27 1:57 2:57 4:27 5:14 7:27 16:57 18:27 19:57 21:27 23:27

18:31 20:01 0:38 4:28 18:31 20:01 21:28 23:28 0:28 1:58 2:58 4:28 5:15 7:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:28

18:32 20:02 0:39 4:29 18:32 20:02 21:29 23:29 0:29 1:59 2:59 4:29 5:16 7:29 16:59 18:29 19:59 21:29 23:29

18:33 20:03 0:40 4:30 18:33 20:03 21:30 23:30 0:30 2:00 3:00 4:30 5:17 7:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:30

18:34 20:04 0:41 4:31 18:34 20:04 21:31 23:31 0:31 2:01 3:01 4:31 5:18 7:31 17:01 18:31 20:01 21:31 23:31

18:35 20:05 0:42 4:32 18:35 20:05 21:32 23:32 0:32 2:02 3:02 4:32 5:19 7:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:32

18:37 20:07 0:43 4:33 18:37 20:07 21:33 23:33 0:33 2:03 3:03 4:33 5:20 7:33 17:03 18:33 20:03 21:33 23:33

18:38 20:08 0:44 4:34 18:39 20:09 21:34 23:34 0:34 2:04 3:04 4:34 5:21 7:34 17:04 18:34 20:04 21:34 23:34

18:40 20:10 0:45 4:35 18:41 20:11 21:35 23:35 0:35 2:05 3:05 4:35 5:22 7:35 17:05 18:35 20:05 21:35 23:35

18:41 20:11 0:46 4:36 18:42 20:12 21:36 23:36 0:36 2:06 3:06 4:36 5:23 7:36 17:06 18:36 20:06 21:36 23:36

18:43 20:13 0:47 4:37 18:44 20:14 21:37 23:37 0:37 2:07 3:07 4:37 5:24 7:37 17:07 18:37 20:07 21:37 23:37

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 281,600

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 281,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede jen 24.12.

jede jen 31.12.

jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Krupka-Chlumec-Chabařovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

122 Přestanov,U Pomníku

121 Chlumec,Stradov

121 Chlumec,Zalužanská

121 Chlumec

121 Chabařovice,strojírny

123 Chabařovice,koupaliště

123 Chabařovice,kostel

Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,Ravel

K

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Hrbovice

101

cj

H

X

6

+

ch

ci



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Děčínsko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1681,700 SC_12 251

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1393,600 SC_12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 1.7.2020 - 31.8.2020 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 1.9.2020 - 22.12.2020 509,200 SC_12 76

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 2.1.2020 - 31.12.2020 5722,800 SC_12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 2.1.2020 - 31.12.2020 4794,100 SC_12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 3062,200 SC_12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 2.1.2020 - 31.12.2020 2434,700 SC_12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 2.1.2020 - 31.12.2020 4442,700 SC_12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 2.1.2020 - 31.12.2020 3614,400 SC_12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 3815,200 SC_12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 2.1.2020 - 31.12.2020 3016,000 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 1.7.2020 - 31.8.2020 623,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 2.1.2020 - 31.12.2020 2995,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 1.7.2020 - 31.8.2020 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 2.1.2020 - 31.12.2020 2995,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 1.7.2020 - 31.8.2020 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1185,600 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 1.7.2020 - 31.8.2020 245,100 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 1019,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 1.7.2020 - 31.8.2020 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 2.1.2020 - 31.12.2020 2995,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 1.7.2020 - 31.8.2020 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 2.1.2020 - 31.12.2020 3660,800 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 1.7.2020 - 31.8.2020 756,800 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 2.1.2020 - 12.6.2020 1988,800 SC_12 113

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 15.6.2020 - 31.12.2020 1672,000 SC_12 95

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 1.7.2020 - 31.8.2020 756,800 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 2.1.2020 - 31.12.2020 1976,000 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 1.7.2020 - 31.8.2020 408,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 2.1.2020 - 31.12.2020 1976,000 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 1.7.2020 - 31.8.2020 408,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 1019,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 1.7.2020 - 31.8.2020 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 1019,200 SC_12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 1.7.2020 - 31.8.2020 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 1.9.2020 - 22.12.2020 395,200 SC_12 76

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 1.9.2020 - 22.12.2020 395,200 SC_12 76

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 1.7.2020 - 31.8.2020 589,100 SC_12 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 3990,900 SC_12 251

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 2.1.2020 - 31.12.2020 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 1.7.2020 - 31.8.2020 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 2.1.2020 - 31.12.2020 1518,400 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 1.7.2020 - 31.8.2020 313,900 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 3990,900 SC_12 251

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 2.1.2020 - 31.12.2020 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 1.7.2020 - 31.8.2020 1057,800 SC_12 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 2.1.2020 - 31.12.2020 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 1.7.2020 - 31.8.2020 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 2.1.2020 - 31.12.2020 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 1.7.2020 - 31.8.2020 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 2.1.2020 - 31.12.2020 5116,800 SC_12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 1.7.2020 - 31.8.2020 1057,800 SC_12 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 2.1.2020 - 12.6.2020 1853,200 SC_12 113

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 15.6.2020 - 31.12.2020 1558,000 SC_12 95

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 1.7.2020 - 31.8.2020 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 2.1.2020 - 31.12.2020 1681,700 SC_12 251

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 1.7.2020 - 31.8.2020 352,600 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 2.1.2020 - 12.6.2020 926,600 SC_12 113

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 15.6.2020 - 31.12.2020 779,000 SC_12 95

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 1.7.2020 - 31.8.2020 352,600 LTa9 43

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

Rok 2020

Děčínsko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 2.1.2020 - 31.12.2020 3411,200 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 1.7.2020 - 31.8.2020 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 2.1.2020 - 31.12.2020 3411,200 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 1.7.2020 - 31.8.2020 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 1.7.2020 - 31.8.2020 352,600 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 2.1.2020 - 12.6.2020 926,600 SC_12 113

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 15.6.2020 - 31.12.2020 1131,600 SC_12 138

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 1705,600 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 2.1.2020 - 31.12.2020 4116,400 SC_12 251

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 2.1.2020 - 31.12.2020 312,000 SC_12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 1.7.2020 - 31.8.2020 64,500 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 2.1.2020 - 12.6.2020 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 15.6.2020 - 31.12.2020 1904,400 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 13,900 2.1.2020 - 12.6.2020 1570,700 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 15.6.2020 - 31.12.2020 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 2.1.2020 - 12.6.2020 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 15.6.2020 - 31.12.2020 1904,400 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 12,100 2.1.2020 - 12.6.2020 1367,300 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 15.6.2020 - 31.12.2020 1821,600 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 13,800 2.1.2020 - 12.6.2020 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 15.6.2020 - 31.12.2020 1425,000 SC_12 95

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 1.7.2020 - 31.8.2020 645,000 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 11,400 2.1.2020 - 12.6.2020 1288,200 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 15.6.2020 - 31.12.2020 1725,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 13,800 2.1.2020 - 12.6.2020 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 15.6.2020 - 31.12.2020 1425,000 SC_12 95

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 1.7.2020 - 31.8.2020 645,000 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 2516,800 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 1.7.2020 - 31.8.2020 520,300 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 13,800 2.1.2020 - 12.6.2020 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 15.6.2020 - 31.12.2020 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 2516,800 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 1.7.2020 - 31.8.2020 520,300 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 13,800 2.1.2020 - 12.6.2020 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 15.6.2020 - 31.12.2020 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 10,400 2.1.2020 - 12.6.2020 1175,200 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 15.6.2020 - 31.12.2020 1600,800 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 13,800 2.1.2020 - 12.6.2020 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 15.6.2020 - 30.12.2020 2055,000 SC_12 137

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 2635,500 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 13,800 2.1.2020 - 12.6.2020 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 15.6.2020 - 30.12.2020 2055,000 SC_12 137

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 2.1.2020 - 30.12.2020 3025,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 2.1.2020 - 15.5.2020 520,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 18.5.2020 - 31.12.2020 884,800 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 2.1.2020 - 15.5.2020 2864,400 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 18.5.2020 - 31.12.2020 4866,400 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 13,000 2.1.2020 - 8.7.2020 1690,000 DCb15 130

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 13,000 9.7.2020 - 11.12.2020 1417,000 DCb15 109

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 14.12.2020 - 31.12.2020 94,800 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 18.5.2020 - 31.12.2020 4518,800 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 2.1.2020 - 31.12.2020 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 30,800 2.1.2020 - 11.12.2020 7361,200 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 14.12.2020 - 31.12.2020 308,400 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 28,600 2.1.2020 - 11.12.2020 6835,400 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 14.12.2020 - 31.12.2020 282,000 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 2.1.2020 - 15.5.2020 2864,400 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 18.5.2020 - 31.12.2020 4866,400 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 13,200 2.1.2020 - 11.12.2020 3154,800 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 14.12.2020 - 31.12.2020 97,200 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 18.5.2020 - 31.12.2020 4518,800 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 2.1.2020 - 15.5.2020 1450,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 18.5.2020 - 31.12.2020 2464,800 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 18.5.2020 - 31.12.2020 4518,800 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 2.1.2020 - 8.7.2020 2028,000 DCb15 130

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 9.7.2020 - 31.12.2020 1887,600 DCb15 121

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 2.1.2020 - 31.12.2020 3212,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 2.1.2020 - 31.12.2020 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 25,700 2.1.2020 - 15.5.2020 2390,100 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 25,700 18.5.2020 - 31.12.2020 4060,600 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 3990,900 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 2.1.2020 - 15.5.2020 2185,500 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 18.5.2020 - 31.12.2020 3713,000 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 2635,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 2.1.2020 - 15.5.2020 2864,400 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 18.5.2020 - 31.12.2020 4866,400 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 10,800 2.1.2020 - 31.12.2020 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 10,500 2.1.2020 - 15.5.2020 976,500 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 10,500 18.5.2020 - 31.12.2020 1659,000 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 18.5.2020 - 31.12.2020 4518,800 DCb15 158



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 10,800 2.1.2020 - 15.5.2020 1004,400 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 10,800 18.5.2020 - 31.12.2020 1706,400 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 2635,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 18.5.2020 - 31.12.2020 4518,800 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 2.1.2020 - 15.5.2020 2390,100 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 18.5.2020 - 31.12.2020 4060,600 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 15,900 2.1.2020 - 11.12.2020 3800,100 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 14.12.2020 - 31.12.2020 129,600 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 18.5.2020 - 31.12.2020 4518,800 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 28,600 2.1.2020 - 11.12.2020 6835,400 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 14.12.2020 - 31.12.2020 282,000 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 30,800 2.1.2020 - 11.12.2020 7361,200 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 14.12.2020 - 31.12.2020 308,400 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 2.1.2020 - 15.5.2020 2864,400 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 18.5.2020 - 31.12.2020 4866,400 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 28,600 18.5.2020 - 11.12.2020 4175,600 DCb15 146

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 14.12.2020 - 31.12.2020 282,000 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 30,800 2.1.2020 - 11.12.2020 7361,200 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 14.12.2020 - 31.12.2020 308,400 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 18.5.2020 - 31.12.2020 4518,800 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 28,600 2.1.2020 - 11.12.2020 6835,400 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 14.12.2020 - 31.12.2020 282,000 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 30,800 2.1.2020 - 15.5.2020 2864,400 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 30,800 18.5.2020 - 11.12.2020 4496,800 DCb15 146

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 14.12.2020 - 31.12.2020 308,400 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 28,600 18.5.2020 - 11.12.2020 4175,600 DCb15 146

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 14.12.2020 - 31.12.2020 282,000 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 15,600 2.1.2020 - 11.12.2020 3728,400 DCb15 239

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 14.12.2020 - 31.12.2020 126,000 DCb15 12

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 2.1.2020 - 15.5.2020 2864,400 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 18.5.2020 - 31.12.2020 4866,400 DCb15 158

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 2.1.2020 - 30.12.2020 7150,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 2.1.2020 - 15.5.2020 2659,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 18.5.2020 - 30.12.2020 4490,200 DCb15 157

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 2.1.2020 - 30.12.2020 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 2.1.2020 - 30.12.2020 7700,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 2.1.2020 - 15.5.2020 1450,800 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 18.5.2020 - 8.7.2020 577,200 DCb15 37

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 9.7.2020 - 30.12.2020 1872,000 DCb15 120

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 2.1.2020 - 12.6.2020 3231,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 15.6.2020 - 30.12.2020 3918,200 DCb15 137

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 2.1.2020 - 30.12.2020 3975,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 2.1.2020 - 30.12.2020 3900,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 2.1.2020 - 30.12.2020 9800,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 2.1.2020 - 30.12.2020 9800,000 DCb15 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 2.1.2020 - 30.12.2020 3975,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 2.1.2020 - 30.12.2020 3900,000 SC_12 250

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 2.1.2020 - 15.5.2020 1004,400 DCb15 93

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 18.5.2020 - 30.12.2020 1695,600 DCb15 157

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 2.9.2020 - 11.12.2020 761,600 SC_12 68

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 4.1.2020 - 27.12.2020 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 4.1.2020 - 6.7.2020 767,000 DCb15 59

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 11.7.2020 - 27.12.2020 702,000 DCb15 54

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 4.1.2020 - 27.12.2020 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 4.1.2020 - 27.12.2020 4429,600 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 4.1.2020 - 27.12.2020 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 4.1.2020 - 27.12.2020 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 4.1.2020 - 27.12.2020 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 4.1.2020 - 27.12.2020 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 4.1.2020 - 27.12.2020 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1812,600 DCb15 114



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 1.1.2020 - 27.12.2020 4468,800 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 1.1.2020 - 27.12.2020 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 1.7.2020 - 31.8.2020 769,700 SC_12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 1.7.2020 - 31.8.2020 774,000 SC_12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 1.7.2020 - 31.8.2020 769,700 SC_12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 1.7.2020 - 31.8.2020 774,000 SC_12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 1.1.2020 - 27.12.2020 2058,500 SC_12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 1.1.2020 - 27.12.2020 2070,000 SC_12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 17,900 16.5.2020 - 1.11.2020 948,700 SC_12 53

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 16.5.2020 - 1.11.2020 954,000 SC_12 53

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 1.1.2020 - 27.12.2020 2058,500 SC_12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 1.1.2020 - 27.12.2020 2070,000 SC_12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 16.5.2020 - 1.11.2020 948,700 SC_12 53

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 16.5.2020 - 1.11.2020 954,000 SC_12 53

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 22,300 2.1.2020 - 30.4.2020 1873,200 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 0,600 4.5.2020 - 15.5.2020 5,400 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 0,700 4.5.2020 - 15.5.2020 6,300 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 22,400 2.1.2020 - 30.4.2020 1881,600 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 22,300 2.1.2020 - 30.4.2020 1873,200 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 0,700 4.5.2020 - 15.5.2020 6,300 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 0,600 4.5.2020 - 15.5.2020 5,400 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 22,400 2.1.2020 - 30.4.2020 1881,600 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 22,300 2.1.2020 - 30.4.2020 1873,200 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 0,600 4.5.2020 - 15.5.2020 5,400 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 0,700 4.5.2020 - 15.5.2020 6,300 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 22,400 2.1.2020 - 30.4.2020 1881,600 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 22,300 2.1.2020 - 30.4.2020 1873,200 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 0,700 4.5.2020 - 15.5.2020 6,300 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 0,600 4.5.2020 - 15.5.2020 5,400 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 22,400 2.1.2020 - 30.4.2020 1881,600 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 109 22,300 2.1.2020 - 30.4.2020 1873,200 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 109 0,700 4.5.2020 - 15.5.2020 6,300 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 109 0,600 4.5.2020 - 15.5.2020 5,400 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 110 22,400 2.1.2020 - 30.4.2020 1881,600 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 111 22,300 2.1.2020 - 30.4.2020 1873,200 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 111 0,700 4.5.2020 - 15.5.2020 6,300 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 111 0,600 4.5.2020 - 15.5.2020 5,400 SC_12 9

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 112 22,400 2.1.2020 - 30.4.2020 1881,600 SC_12 84

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 22,300 4.1.2020 - 26.4.2020 802,800 SC_12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 0,600 1.5.2020 - 10.5.2020 3,600 SC_12 6

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 0,700 1.5.2020 - 10.5.2020 4,200 SC_12 6

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 8,600 7.11.2020 - 27.12.2020 163,400 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 22,400 4.1.2020 - 26.4.2020 806,400 SC_12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 8,600 7.11.2020 - 27.12.2020 163,400 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 24,500 1.1.2020 - 10.5.2020 1053,500 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 8,600 7.11.2020 - 27.12.2020 163,400 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 24,600 1.1.2020 - 10.5.2020 1057,800 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 8,600 7.11.2020 - 27.12.2020 163,400 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 22,300 1.1.2020 - 26.4.2020 825,100 SC_12 37

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 0,600 1.5.2020 - 10.5.2020 3,600 SC_12 6

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 0,700 1.5.2020 - 10.5.2020 4,200 SC_12 6

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 22,400 1.1.2020 - 26.4.2020 828,800 SC_12 37

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 207 24,500 1.1.2020 - 10.5.2020 1053,500 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 208 24,600 1.1.2020 - 10.5.2020 1057,800 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 209 22,300 1.1.2020 - 26.4.2020 825,100 SC_12 37

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 209 0,700 1.5.2020 - 10.5.2020 4,200 SC_12 6

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 209 0,600 1.5.2020 - 10.5.2020 3,600 SC_12 6

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 210 22,400 1.1.2020 - 26.4.2020 828,800 SC_12 37

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 53,400 1.6.2020 - 2.10.2020 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 53,400 1.6.2020 - 2.10.2020 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 29,300 1.6.2020 - 2.10.2020 1318,500 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 29,300 1.7.2020 - 31.8.2020 1259,900 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 304 53,400 1.6.2020 - 2.10.2020 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 305 29,300 1.6.2020 - 2.10.2020 1318,500 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 306 29,400 1.6.2020 - 2.10.2020 1323,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 53,400 1.6.2020 - 2.10.2020 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 308 29,400 1.6.2020 - 2.10.2020 1323,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 309 3,800 1.6.2020 - 2.10.2020 171,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 310 32,600 1.6.2020 - 2.10.2020 1467,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 29,400 16.5.2020 - 1.11.2020 999,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 53,400 16.5.2020 - 1.11.2020 1815,600 SC_12 34

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 53,400 4.7.2020 - 30.8.2020 1014,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 1.7.2020 - 31.8.2020 1599,600 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 1.7.2020 - 31.8.2020 1264,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 503 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 1.7.2020 - 31.8.2020 1603,900 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 1.7.2020 - 31.8.2020 1259,900 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 506 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 1.7.2020 - 31.8.2020 1603,900 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 511 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 512 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 1.7.2020 - 31.8.2020 1599,600 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 1.7.2020 - 31.8.2020 1264,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 1.7.2020 - 31.8.2020 1599,600 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 1.7.2020 - 31.8.2020 1603,900 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 1.7.2020 - 31.8.2020 1599,600 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 1.7.2020 - 31.8.2020 1603,900 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 53,400 1.7.2020 - 31.8.2020 2296,200 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 1.7.2020 - 31.8.2020 1259,900 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 1.7.2020 - 31.8.2020 1603,900 SC_12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 4.7.2020 - 30.8.2020 706,800 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 4.7.2020 - 30.8.2020 558,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 4.7.2020 - 30.8.2020 556,700 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 4.7.2020 - 30.8.2020 708,700 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 4.7.2020 - 30.8.2020 556,700 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 4.7.2020 - 30.8.2020 708,700 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 4.7.2020 - 30.8.2020 706,800 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 4.7.2020 - 30.8.2020 558,600 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 4.7.2020 - 30.8.2020 706,800 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 4.7.2020 - 30.8.2020 708,700 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 4.7.2020 - 30.8.2020 706,800 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 4.7.2020 - 30.8.2020 708,700 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 4.7.2020 - 30.8.2020 556,700 SC_12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 4.7.2020 - 30.8.2020 708,700 SC_12 19

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 16,900 1.7.2020 - 31.8.2020 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 21,600 1.7.2020 - 31.8.2020 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 21,600 1.7.2020 - 31.8.2020 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 16,900 1.7.2020 - 31.8.2020 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 16,900 1.7.2020 - 31.8.2020 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 21,600 1.7.2020 - 31.8.2020 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 21,600 1.7.2020 - 31.8.2020 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 16,900 1.7.2020 - 31.8.2020 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 201 16,900 4.4.2020 - 1.11.2020 1166,100 DCc8 69

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 202 21,600 4.4.2020 - 1.11.2020 1490,400 DCc8 69

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 203 21,600 4.4.2020 - 1.11.2020 1490,400 DCc8 69

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 204 16,900 4.4.2020 - 1.11.2020 1166,100 DCc8 69

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 209 16,900 4.4.2020 - 1.11.2020 1166,100 DCc8 69

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 210 21,600 4.4.2020 - 1.11.2020 1490,400 DCc8 69

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 211 21,600 4.4.2020 - 1.11.2020 1490,400 DCc8 69

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 212 16,900 4.4.2020 - 1.11.2020 1166,100 DCc8 69

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 9036,000 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 2.1.2020 - 31.12.2020 7279,000 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 5020,000 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 6777,000 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 2.1.2020 - 31.12.2020 3589,300 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 2.1.2020 - 31.12.2020 5195,700 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 6614,400 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 1.7.2020 - 31.8.2020 1367,400 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 2660,600 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 2.1.2020 - 31.12.2020 7612,800 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 1.7.2020 - 31.8.2020 1573,800 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 2961,800 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 3263,000 SC_12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 6614,400 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,800 1.7.2020 - 31.8.2020 1367,400 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 6760,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 1.7.2020 - 31.8.2020 1397,500 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 5907,200 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 1.7.2020 - 31.8.2020 1221,200 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 6760,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 1.7.2020 - 31.8.2020 1397,500 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 6489,600 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 1.7.2020 - 31.8.2020 1341,600 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 2.1.2020 - 31.12.2020 1456,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 1.7.2020 - 31.8.2020 301,000 LTa9 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 29,400 2.1.2020 - 31.12.2020 6115,200 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 29,400 1.7.2020 - 31.8.2020 1264,200 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 5616,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 1.7.2020 - 31.8.2020 1161,000 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 2.1.2020 - 31.12.2020 5761,600 SC_12 208



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 1.7.2020 - 31.8.2020 1191,100 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 6760,000 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 1.7.2020 - 31.8.2020 1397,500 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 126 27,200 1.6.2020 - 2.10.2020 1224,000 SC_12 45

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 6614,400 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 1.7.2020 - 31.8.2020 1367,400 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 6614,400 SC_12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 1.7.2020 - 31.8.2020 1367,400 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 26,800 1.1.2020 - 10.5.2020 1152,400 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 22,000 7.11.2020 - 27.12.2020 418,000 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 4.1.2020 - 10.5.2020 1163,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 16.5.2020 - 27.12.2020 1468,100 SC_12 53

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 4.7.2020 - 30.8.2020 526,300 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 26,800 1.1.2020 - 10.5.2020 1152,400 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 22,000 7.11.2020 - 27.12.2020 396,000 SC_12 18

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 27,200 1.1.2020 - 10.5.2020 1169,600 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 7.11.2020 - 27.12.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 1.1.2020 - 10.5.2020 1161,000 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 16.5.2020 - 27.12.2020 1431,000 SC_12 53

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 4.7.2020 - 30.8.2020 513,000 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 27,200 1.1.2020 - 10.5.2020 1169,600 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 22,400 7.11.2020 - 27.12.2020 403,200 SC_12 18

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 1.7.2020 - 31.8.2020 1191,100 SC_12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 16.5.2020 - 1.11.2020 748,000 SC_12 34

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 4.7.2020 - 30.8.2020 418,000 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 16.5.2020 - 1.11.2020 941,800 SC_12 34

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 4.7.2020 - 30.8.2020 526,300 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 16.5.2020 - 1.11.2020 846,600 SC_12 34

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 4.7.2020 - 30.8.2020 473,100 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 4.7.2020 - 30.8.2020 480,700 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 16.5.2020 - 1.11.2020 918,000 SC_12 34

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 4.7.2020 - 30.8.2020 513,000 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 16.5.2020 - 1.11.2020 860,200 SC_12 34

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 4.7.2020 - 30.8.2020 480,700 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 16.5.2020 - 1.11.2020 846,600 SC_12 34

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 4.7.2020 - 30.8.2020 473,100 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 16.5.2020 - 1.11.2020 860,200 SC_12 34

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 4.7.2020 - 30.8.2020 480,700 SC_12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 16.5.2020 - 1.11.2020 761,600 SC_12 34

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6701,700 SC_12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 2936,700 SC_12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 6902,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 6526,000 SC_12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 2558,400 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 1.7.2020 - 31.8.2020 528,900 SC_12 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6701,700 SC_12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 2936,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 3087,300 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 2433,600 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6927,600 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1206,400 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 1.7.2020 - 31.8.2020 249,400 LTa9 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1206,400 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 1.7.2020 - 31.8.2020 249,400 LTa9 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 2.1.2020 - 30.12.2020 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 2.1.2020 - 30.12.2020 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 2.1.2020 - 30.12.2020 7950,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 2.1.2020 - 30.12.2020 6675,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 2.1.2020 - 30.12.2020 6500,000 DCb15 250

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 2558,400 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 2936,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 2.1.2020 - 31.12.2020 1289,600 SC_12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 4.1.2020 - 27.12.2020 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 4.1.2020 - 27.12.2020 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 26,000 1.1.2020 - 27.12.2020 1144,000 SC_12 44

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 1.1.2020 - 27.12.2020 3070,500 SC_12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 31,800 4.4.2020 - 1.11.2020 2194,200 SC_12 69

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 32,500 4.4.2020 - 1.11.2020 2242,500 SC_12 69

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 1.1.2020 - 27.12.2020 2990,000 SC_12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 26,700 1.1.2020 - 27.12.2020 1174,800 SC_12 44

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 1.1.2020 - 27.12.2020 2964,000 SC_12 114

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 1.1.2020 - 27.12.2020 3043,800 SC_12 114

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 1.7.2020 - 31.8.2020 503,100 SC_12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 18.5.2020 - 31.12.2020 981,200 SC_12 44

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 1.9.2020 - 11.12.2020 1583,300 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 18.5.2020 - 31.12.2020 985,600 SC_12 44



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 1.9.2020 - 11.12.2020 1590,400 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 18.5.2020 - 31.12.2020 981,200 SC_12 44

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 1.9.2020 - 11.12.2020 1583,300 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 18.5.2020 - 30.6.2020 716,800 SC_12 32

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 1.9.2020 - 11.12.2020 1590,400 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 14.12.2020 - 31.12.2020 268,800 SC_12 12

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 18.5.2020 - 31.12.2020 981,200 SC_12 44

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 1.9.2020 - 11.12.2020 1583,300 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 18.5.2020 - 30.6.2020 716,800 SC_12 32

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 1.9.2020 - 11.12.2020 1590,400 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 14.12.2020 - 31.12.2020 268,800 SC_12 12

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 18.5.2020 - 31.12.2020 981,200 SC_12 44

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 1.9.2020 - 11.12.2020 1583,300 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 18.5.2020 - 30.6.2020 716,800 SC_12 32

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 1.9.2020 - 11.12.2020 1590,400 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 14.12.2020 - 31.12.2020 268,800 SC_12 12

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 18.5.2020 - 31.12.2020 981,200 SC_12 44

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 1.9.2020 - 11.12.2020 1583,300 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 18.5.2020 - 30.6.2020 716,800 SC_12 32

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 1.9.2020 - 11.12.2020 1590,400 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 14.12.2020 - 31.12.2020 268,800 SC_12 12

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 111 22,300 18.5.2020 - 30.12.2020 958,900 SC_12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 111 22,300 1.9.2020 - 11.12.2020 1583,300 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 112 22,400 18.5.2020 - 30.6.2020 716,800 SC_12 32

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 112 22,400 1.9.2020 - 11.12.2020 1590,400 SC_12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 112 22,400 14.12.2020 - 30.12.2020 246,400 SC_12 11

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 1.1.2020 - 22.3.2020 557,500 !!! 25

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 16.5.2020 - 27.12.2020 1159,600 SC_12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 1.1.2020 - 22.3.2020 560,000 !!! 25

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 16.5.2020 - 12.12.2020 1030,400 SC_12 46

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 13.12.2020 - 27.12.2020 134,400 SC_12 6

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 1.1.2020 - 22.3.2020 557,500 !!! 25

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 7.11.2020 - 27.12.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 7.11.2020 - 12.12.2020 268,800 SC_12 12

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 13.12.2020 - 27.12.2020 156,800 SC_12 7

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 22,300 7.11.2020 - 27.12.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 1.1.2020 - 22.3.2020 560,000 !!! 25

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 7.11.2020 - 12.12.2020 268,800 SC_12 12

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 13.12.2020 - 27.12.2020 156,800 SC_12 7

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 1.1.2020 - 22.3.2020 557,500 !!! 25

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 7.11.2020 - 27.12.2020 401,400 SC_12 18

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 1.1.2020 - 22.3.2020 560,000 !!! 25

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 7.11.2020 - 12.12.2020 268,800 SC_12 12

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 13.12.2020 - 27.12.2020 134,400 SC_12 6

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 209 22,300 1.1.2020 - 22.3.2020 557,500 !!! 25

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 209 22,300 7.11.2020 - 27.12.2020 401,400 SC_12 18

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 210 22,400 7.11.2020 - 12.12.2020 268,800 SC_12 12

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 210 22,400 13.12.2020 - 27.12.2020 134,400 SC_12 6

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 212 22,400 1.1.2020 - 22.3.2020 560,000 !!! 25

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 401 22,300 4.4.2020 - 10.5.2020 356,800 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 402 22,400 4.4.2020 - 10.5.2020 358,400 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 4.4.2020 - 10.5.2020 356,800 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 16.5.2020 - 1.11.2020 758,200 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 4.4.2020 - 10.5.2020 358,400 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 16.5.2020 - 1.11.2020 761,600 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 4.4.2020 - 10.5.2020 356,800 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 16.5.2020 - 1.11.2020 758,200 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 4.4.2020 - 10.5.2020 358,400 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 16.5.2020 - 1.11.2020 761,600 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 4.4.2020 - 10.5.2020 356,800 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 16.5.2020 - 1.11.2020 758,200 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 4.4.2020 - 10.5.2020 358,400 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 16.5.2020 - 1.11.2020 761,600 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 4.4.2020 - 10.5.2020 356,800 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 16.5.2020 - 1.11.2020 758,200 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 4.4.2020 - 10.5.2020 358,400 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 16.5.2020 - 1.11.2020 761,600 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 4.4.2020 - 10.5.2020 356,800 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 16.5.2020 - 1.11.2020 758,200 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 4.4.2020 - 10.5.2020 358,400 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 16.5.2020 - 1.11.2020 761,600 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 22,300 4.4.2020 - 10.5.2020 356,800 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 22,300 16.5.2020 - 1.11.2020 758,200 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 4.4.2020 - 10.5.2020 358,400 !!! 16

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 16.5.2020 - 1.11.2020 761,600 SC_12 34

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 1.7.2020 - 8.7.2020 111,500 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 9.7.2020 - 31.8.2020 847,400 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 1.7.2020 - 8.7.2020 112,000 SC_12 5

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 9.7.2020 - 31.8.2020 851,200 SC_12 38

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 22,300 4.7.2020 - 30.8.2020 423,700 SC_12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 22,400 4.7.2020 - 30.8.2020 425,600 SC_12 19

Součet 1402661,000



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1407,000 SC_12 210

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 1.7.2021 - 31.8.2021 281,400 LTa9 42

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1346,700 SC_12 201

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 4.1.2021 - 31.12.2021 5745,600 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 4.1.2021 - 31.12.2021 4813,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 4.1.2021 - 31.12.2021 3074,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 4.1.2021 - 31.12.2021 2444,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 4.1.2021 - 31.12.2021 4460,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 4.1.2021 - 31.12.2021 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 3830,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 4.1.2021 - 31.12.2021 3045,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 1.7.2021 - 31.8.2021 609,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 4.1.2021 - 31.12.2021 3024,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 1.7.2021 - 31.8.2021 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 4.1.2021 - 31.12.2021 3024,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 1.7.2021 - 31.8.2021 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1197,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 1.7.2021 - 31.8.2021 239,400 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 4.1.2021 - 31.12.2021 1029,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 1.7.2021 - 31.8.2021 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 4.1.2021 - 31.12.2021 3024,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 1.7.2021 - 31.8.2021 604,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 4.1.2021 - 31.12.2021 3696,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 1.7.2021 - 31.8.2021 739,200 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 4.1.2021 - 31.12.2021 3696,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 1.7.2021 - 31.8.2021 739,200 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 4.1.2021 - 31.12.2021 1995,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 1.7.2021 - 31.8.2021 399,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 4.1.2021 - 31.12.2021 1995,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 1.7.2021 - 31.8.2021 399,000 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 4.1.2021 - 31.12.2021 1029,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 1.7.2021 - 31.8.2021 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 4.1.2021 - 31.12.2021 1029,000 SC_12 210

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 1.7.2021 - 31.8.2021 205,800 LTa9 42

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 4.1.2021 - 31.12.2021 1045,200 SC_12 201

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 4.1.2021 - 31.12.2021 1045,200 SC_12 201

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 1.7.2021 - 31.8.2021 575,400 SC_12 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 4.1.2021 - 31.12.2021 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 1.7.2021 - 31.8.2021 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 4.1.2021 - 31.12.2021 1533,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 1.7.2021 - 31.8.2021 306,600 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 4.1.2021 - 31.12.2021 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 1.7.2021 - 31.8.2021 1033,200 SC_12 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 4.1.2021 - 31.12.2021 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 1.7.2021 - 31.8.2021 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 4.1.2021 - 31.12.2021 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 1.7.2021 - 31.8.2021 1033,200 LTa9 42

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 4.1.2021 - 31.12.2021 5166,000 SC_12 210

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 1.7.2021 - 31.8.2021 1033,200 SC_12 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 4.1.2021 - 31.12.2021 3444,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 1.7.2021 - 31.8.2021 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 4.1.2021 - 31.12.2021 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 1.7.2021 - 31.8.2021 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 1.7.2021 - 31.8.2021 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 4.1.2021 - 31.12.2021 3444,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 1.7.2021 - 31.8.2021 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 4.1.2021 - 31.12.2021 3444,000 SC_12 210

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

Rok 2021 a další

Děčínsko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 1.7.2021 - 31.8.2021 688,800 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 1.7.2021 - 31.8.2021 344,400 LTa9 42

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 1722,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 4.1.2021 - 31.12.2021 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 4.1.2021 - 31.12.2021 315,000 SC_12 210

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 1.7.2021 - 31.8.2021 63,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 4.1.2021 - 31.12.2021 3477,600 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 4.1.2021 - 31.12.2021 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 4.1.2021 - 31.12.2021 3477,600 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 4.1.2021 - 31.12.2021 3326,400 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 4.1.2021 - 31.12.2021 3150,000 SC_12 210

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 1.7.2021 - 31.8.2021 630,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 4.1.2021 - 31.12.2021 3150,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 4.1.2021 - 31.12.2021 3150,000 SC_12 210

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 1.7.2021 - 31.8.2021 630,000 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 2541,000 SC_12 210

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 1.7.2021 - 31.8.2021 508,200 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 4.1.2021 - 31.12.2021 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 2541,000 SC_12 210

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 1.7.2021 - 31.8.2021 508,200 SC_12 42

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 4.1.2021 - 31.12.2021 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 4.1.2021 - 31.12.2021 2923,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 4.1.2021 - 30.12.2021 3765,000 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 4.1.2021 - 31.12.2021 2646,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 4.1.2021 - 30.12.2021 3765,000 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 4.1.2021 - 30.12.2021 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 4.1.2021 - 31.12.2021 1411,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 4.1.2021 - 31.12.2021 1990,800 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 4.1.2021 - 31.12.2021 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 4.1.2021 - 31.12.2021 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 4.1.2021 - 31.12.2021 2041,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 4.1.2021 - 31.12.2021 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 4.1.2021 - 31.12.2021 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 4.1.2021 - 31.12.2021 3225,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 4.1.2021 - 31.12.2021 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 4006,800 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 4.1.2021 - 31.12.2021 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 10,500 4.1.2021 - 31.12.2021 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 10,800 4.1.2021 - 31.12.2021 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 10,500 4.1.2021 - 31.12.2021 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 10,800 4.1.2021 - 31.12.2021 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 10,500 4.1.2021 - 31.12.2021 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 4.1.2021 - 31.12.2021 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 4.1.2021 - 31.12.2021 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 4.1.2021 - 31.12.2021 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 4.1.2021 - 31.12.2021 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 4.1.2021 - 31.12.2021 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 4.1.2021 - 31.12.2021 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 4.1.2021 - 31.12.2021 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 4.1.2021 - 30.12.2021 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 4.1.2021 - 30.12.2021 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 4.1.2021 - 30.12.2021 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 4.1.2021 - 30.12.2021 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 4.1.2021 - 30.12.2021 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 4.1.2021 - 30.12.2021 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 4.1.2021 - 30.12.2021 3990,900 SC_12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 4.1.2021 - 30.12.2021 3915,600 SC_12 251



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 4.1.2021 - 30.12.2021 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 4.1.2021 - 30.12.2021 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 4.1.2021 - 30.12.2021 3990,900 SC_12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 4.1.2021 - 30.12.2021 3915,600 SC_12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 4.1.2021 - 30.12.2021 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 2.1.2021 - 26.12.2021 1731,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 2.1.2021 - 26.12.2021 1443,000 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 2.1.2021 - 26.12.2021 4395,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 2.1.2021 - 26.12.2021 4351,200 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 2.1.2021 - 26.12.2021 1731,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 2.1.2021 - 26.12.2021 1764,900 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 2.1.2021 - 26.12.2021 4395,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 2.1.2021 - 26.12.2021 1764,900 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 2.1.2021 - 26.12.2021 4395,600 DCb15 111

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4435,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 1780,800 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 1747,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4435,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 1747,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 1780,800 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 1.1.2021 - 26.12.2021 4390,400 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 1.1.2021 - 26.12.2021 4435,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 1747,200 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 1780,800 DCb15 112

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 1780,800 DCb15 112

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 1.7.2021 - 31.8.2021 751,800 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 1.7.2021 - 31.8.2021 756,000 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 1.7.2021 - 31.8.2021 751,800 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 1.7.2021 - 31.8.2021 756,000 SC_12 42

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 1.1.2021 - 26.12.2021 2022,700 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 1.1.2021 - 26.12.2021 2034,000 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 17,900 2.4.2021 - 31.10.2021 1217,200 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 2.4.2021 - 31.10.2021 1224,000 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 1.1.2021 - 26.12.2021 2022,700 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 1.1.2021 - 26.12.2021 2034,000 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 2.4.2021 - 31.10.2021 1217,200 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 2.4.2021 - 31.10.2021 1224,000 SC_12 68

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 8,600 1.1.2021 - 12.12.2021 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 8,600 1.1.2021 - 12.12.2021 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 8,600 1.1.2021 - 12.12.2021 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 8,600 1.1.2021 - 12.12.2021 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 53,400 31.5.2021 - 1.10.2021 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 53,400 31.5.2021 - 1.10.2021 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 29,300 31.5.2021 - 1.10.2021 1318,500 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 29,300 1.7.2021 - 31.8.2021 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 304 53,400 31.5.2021 - 1.10.2021 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 305 29,300 31.5.2021 - 1.10.2021 1318,500 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 306 29,400 31.5.2021 - 1.10.2021 1323,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 53,400 31.5.2021 - 1.10.2021 2403,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 308 29,400 31.5.2021 - 1.10.2021 1323,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 309 3,800 31.5.2021 - 1.10.2021 171,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 310 32,600 31.5.2021 - 1.10.2021 1467,000 SC_12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 29,400 2.4.2021 - 31.10.2021 1411,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 53,400 2.4.2021 - 31.10.2021 2563,200 SC_12 48

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 53,400 3.7.2021 - 29.8.2021 1068,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 1.7.2021 - 31.8.2021 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 1.7.2021 - 31.8.2021 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 503 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 1.7.2021 - 31.8.2021 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 1.7.2021 - 31.8.2021 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 506 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 1.7.2021 - 31.8.2021 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 511 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 512 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 1.7.2021 - 31.8.2021 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 1.7.2021 - 31.8.2021 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 1.7.2021 - 31.8.2021 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 1.7.2021 - 31.8.2021 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 1.7.2021 - 31.8.2021 1562,400 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 1.7.2021 - 31.8.2021 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 53,400 1.7.2021 - 31.8.2021 2242,800 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 1.7.2021 - 31.8.2021 1230,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 1.7.2021 - 31.8.2021 1566,600 SC_12 42

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 3.7.2021 - 29.8.2021 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 3.7.2021 - 29.8.2021 588,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 3.7.2021 - 29.8.2021 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 3.7.2021 - 29.8.2021 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 3.7.2021 - 29.8.2021 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 3.7.2021 - 29.8.2021 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 3.7.2021 - 29.8.2021 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 3.7.2021 - 29.8.2021 588,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 3.7.2021 - 29.8.2021 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 3.7.2021 - 29.8.2021 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 3.7.2021 - 29.8.2021 744,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 3.7.2021 - 29.8.2021 746,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 3.7.2021 - 29.8.2021 586,000 SC_12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 3.7.2021 - 29.8.2021 746,000 SC_12 20

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 16,900 1.7.2021 - 31.8.2021 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 21,600 1.7.2021 - 31.8.2021 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 21,600 1.7.2021 - 31.8.2021 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 16,900 1.7.2021 - 31.8.2021 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 16,900 1.7.2021 - 31.8.2021 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 21,600 1.7.2021 - 31.8.2021 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 21,600 1.7.2021 - 31.8.2021 907,200 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 16,900 1.7.2021 - 31.8.2021 709,800 DCc8 42

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 201 16,900 2.4.2021 - 31.10.2021 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 202 21,600 2.4.2021 - 31.10.2021 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 203 21,600 2.4.2021 - 31.10.2021 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 204 16,900 2.4.2021 - 31.10.2021 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 209 16,900 2.4.2021 - 31.10.2021 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 210 21,600 2.4.2021 - 31.10.2021 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 211 21,600 2.4.2021 - 31.10.2021 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 212 16,900 2.4.2021 - 31.10.2021 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 9072,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 4.1.2021 - 31.12.2021 7308,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 5040,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 4.1.2021 - 31.12.2021 6804,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 4.1.2021 - 31.12.2021 3603,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 4.1.2021 - 31.12.2021 5216,400 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 6678,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 1.7.2021 - 31.8.2021 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 4.1.2021 - 31.12.2021 2671,200 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 4.1.2021 - 31.12.2021 7686,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 1.7.2021 - 31.8.2021 1537,200 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 4.1.2021 - 31.12.2021 2973,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 4.1.2021 - 31.12.2021 3276,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 6678,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,800 1.7.2021 - 31.8.2021 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 4.1.2021 - 31.12.2021 6825,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 1.7.2021 - 31.8.2021 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 4.1.2021 - 31.12.2021 5964,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 1.7.2021 - 31.8.2021 1192,800 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 4.1.2021 - 31.12.2021 6825,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 1.7.2021 - 31.8.2021 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 6552,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 1.7.2021 - 31.8.2021 1310,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 4.1.2021 - 31.12.2021 1470,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 1.7.2021 - 31.8.2021 294,000 LTa9 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 29,400 4.1.2021 - 31.12.2021 6174,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 29,400 1.7.2021 - 31.8.2021 1234,800 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 4.1.2021 - 31.12.2021 5670,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 1.7.2021 - 31.8.2021 1134,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 4.1.2021 - 31.12.2021 5817,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 1.7.2021 - 31.8.2021 1163,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 4.1.2021 - 31.12.2021 6825,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 1.7.2021 - 31.8.2021 1365,000 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 126 27,200 31.5.2021 - 1.10.2021 1224,000 SC_12 45

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 6678,000 SC_12 210

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 1.7.2021 - 31.8.2021 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 6678,000 SC_12 210



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 1.7.2021 - 31.8.2021 1335,600 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 22,000 1.1.2021 - 12.12.2021 880,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 1.1.2021 - 26.12.2021 2576,100 SC_12 93

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 3.7.2021 - 29.8.2021 554,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 22,000 1.1.2021 - 12.12.2021 880,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 1.1.2021 - 12.12.2021 896,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 1.1.2021 - 26.12.2021 2511,000 SC_12 93

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 3.7.2021 - 29.8.2021 540,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 22,400 1.1.2021 - 12.12.2021 896,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 1.7.2021 - 31.8.2021 1163,400 SC_12 42

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 2.4.2021 - 31.10.2021 1056,000 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 3.7.2021 - 29.8.2021 440,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 2.4.2021 - 31.10.2021 1329,600 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 3.7.2021 - 29.8.2021 554,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 2.4.2021 - 31.10.2021 1195,200 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 3.7.2021 - 29.8.2021 498,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 3.7.2021 - 29.8.2021 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 2.4.2021 - 31.10.2021 1296,000 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 3.7.2021 - 29.8.2021 540,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 2.4.2021 - 31.10.2021 1214,400 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 3.7.2021 - 29.8.2021 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 2.4.2021 - 31.10.2021 1195,200 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 3.7.2021 - 29.8.2021 498,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 2.4.2021 - 31.10.2021 1214,400 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 3.7.2021 - 29.8.2021 506,000 SC_12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 2.4.2021 - 31.10.2021 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 4.1.2021 - 31.12.2021 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6728,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 4.1.2021 - 31.12.2021 2948,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 4.1.2021 - 31.12.2021 6930,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 4.1.2021 - 31.12.2021 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 4.1.2021 - 31.12.2021 6552,000 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 4.1.2021 - 31.12.2021 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 4.1.2021 - 31.12.2021 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 2583,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 1.7.2021 - 31.8.2021 516,600 SC_12 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6728,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 4.1.2021 - 31.12.2021 2948,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 4.1.2021 - 31.12.2021 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 3099,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 4.1.2021 - 31.12.2021 2457,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 4.1.2021 - 31.12.2021 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 4.1.2021 - 31.12.2021 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 4.1.2021 - 31.12.2021 6955,200 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 1218,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 1.7.2021 - 31.8.2021 243,600 LTa9 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 4.1.2021 - 31.12.2021 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 1218,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 1.7.2021 - 31.8.2021 243,600 LTa9 42

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 4.1.2021 - 31.12.2021 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 4.1.2021 - 31.12.2021 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 4.1.2021 - 30.12.2021 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 4.1.2021 - 30.12.2021 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 4.1.2021 - 30.12.2021 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 4.1.2021 - 30.12.2021 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 4.1.2021 - 30.12.2021 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 2583,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 4.1.2021 - 31.12.2021 2948,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 4.1.2021 - 31.12.2021 1302,000 SC_12 210

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 2.1.2021 - 26.12.2021 2886,000 SC_12 111

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 2.1.2021 - 26.12.2021 2963,700 SC_12 111

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 26,000 1.1.2021 - 12.12.2021 1040,000 SC_12 40

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 1.1.2021 - 26.12.2021 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 31,800 2.4.2021 - 31.10.2021 2162,400 SC_12 68

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 32,500 2.4.2021 - 31.10.2021 2210,000 SC_12 68

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 1.1.2021 - 26.12.2021 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 26,700 1.1.2021 - 12.12.2021 1068,000 SC_12 40

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 1.1.2021 - 26.12.2021 2912,000 SC_12 112

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 1.1.2021 - 26.12.2021 2990,400 SC_12 112

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 1.7.2021 - 31.8.2021 491,400 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 4.1.2021 - 31.12.2021 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 4.1.2021 - 31.12.2021 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 4.1.2021 - 31.12.2021 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 4.1.2021 - 31.12.2021 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 4.1.2021 - 31.12.2021 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 4.1.2021 - 31.12.2021 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 4.1.2021 - 31.12.2021 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 4.1.2021 - 31.12.2021 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 4.1.2021 - 31.12.2021 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 4.1.2021 - 31.12.2021 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 111 22,300 4.1.2021 - 31.12.2021 4683,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 112 22,400 4.1.2021 - 31.12.2021 4704,000 SC_12 210

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 2.1.2021 - 26.12.2021 2051,600 SC_12 92

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 2.1.2021 - 26.12.2021 2060,800 SC_12 92

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 1.1.2021 - 12.12.2021 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 1.1.2021 - 12.12.2021 896,000 SC_12 40



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 22,300 1.1.2021 - 12.12.2021 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 1.1.2021 - 12.12.2021 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 1.1.2021 - 12.12.2021 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 1.1.2021 - 12.12.2021 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 209 22,300 1.1.2021 - 12.12.2021 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 210 22,400 1.1.2021 - 12.12.2021 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 2.4.2021 - 31.10.2021 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 2.4.2021 - 31.10.2021 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 2.4.2021 - 31.10.2021 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 2.4.2021 - 31.10.2021 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 2.4.2021 - 31.10.2021 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 2.4.2021 - 31.10.2021 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 2.4.2021 - 31.10.2021 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 2.4.2021 - 31.10.2021 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 2.4.2021 - 31.10.2021 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 2.4.2021 - 31.10.2021 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 22,300 2.4.2021 - 31.10.2021 1070,400 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 2.4.2021 - 31.10.2021 1075,200 SC_12 48

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 1.7.2021 - 31.8.2021 936,600 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 1.7.2021 - 31.8.2021 940,800 SC_12 42

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 3.7.2021 - 29.8.2021 446,000 SC_12 20

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 3.7.2021 - 29.8.2021 448,000 SC_12 20

Součet 1400951,100



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5722,800 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7053,100 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7580,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 02.01.2020 - 30.06.2020 125 3587,500 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 3616,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3915,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7103,300 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7028,000 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6751,900 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6802,100 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6224,800 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3664,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7630,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8709,700 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7630,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8584,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8709,700 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7429,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8709,700 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7630,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8709,700 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6049,100 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8709,700 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8709,700 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8709,700 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7630,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7600,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7075,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6825,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7075,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2535,100 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6049,100 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6174,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 2275,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3496,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3404,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3496,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3404,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3496,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3404,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3496,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3404,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3465,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3404,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3465,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3374,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 01.01.2020 - 27.12.2020 55 1672,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 01.01.2020 - 27.12.2020 55 1628,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 01.01.2020 - 27.12.2020 55 847,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 01.01.2020 - 27.12.2020 55 825,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 104 1227,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3539,100 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 104 1227,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 SC_12

Období od-do Výkon za období Typ vozuPočet spojů

2020

Dolní Poohří

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 02.01.2020 - 30.06.2020 125 2175,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2192,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4350,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 02.01.2020 - 30.06.2020 125 2225,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2242,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4250,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4300,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4100,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4450,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 06.01.2020 - 22.12.2020 147 2822,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 577,300 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 702,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 702,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 575,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 500,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2047,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2047,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1983,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2029,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 01.01.2020 - 27.12.2020 55 154,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 01.01.2020 - 27.12.2020 55 1001,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3313,200 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2384,500 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2384,500 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 878,500 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2434,700 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3313,200 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 1225,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2083,300 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 878,500 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 06.01.2020 - 22.12.2020 147 1058,400 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4392,500 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4700,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4725,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 06.01.2020 - 22.12.2020 147 1073,100 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 4,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 592,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4800,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 13,200 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1663,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 39,500 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4977,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 264,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 15,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1902,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1512,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 14,500 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1827,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2482,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 1,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 226,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2482,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11,300 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1423,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 718,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 604,800 LTa9

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5342,400 SC_12



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 264,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4195,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 264,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4195,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 37,500 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4725,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4195,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 6,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 756,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 01.07.2020 - 31.12.2020 126 3477,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 14,900 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1877,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 01.07.2020 - 30.12.2020 125 2200,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 32,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4120,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 1,800 01.07.2020 - 30.12.2020 125 225,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 32,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4120,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 37,700 01.07.2020 - 30.12.2020 125 4712,500 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 32,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4120,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 2,800 01.07.2020 - 30.12.2020 125 350,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 133 28,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 3528,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 135 41,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5266,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 137 6,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 756,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 139 37,100 01.07.2020 - 30.12.2020 125 4637,500 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 37,100 01.07.2020 - 30.12.2020 125 4637,500 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4668,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8559,100 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9287,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8559,100 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4944,700 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2359,400 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 2650,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1455,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4668,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 2350,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 225,900 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 2475,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4417,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 01.01.2020 - 27.12.2020 55 583,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2886,500 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2886,500 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 11,500 02.01.2020 - 30.06.2020 125 1437,500 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 13,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1650,600 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 11,400 02.01.2020 - 30.06.2020 125 1425,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 13,400 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1688,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 11,500 02.01.2020 - 30.06.2020 125 1437,500 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 13,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1650,600 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,400 02.01.2020 - 30.06.2020 125 1425,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 13,400 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1688,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 2875,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 502,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 502,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1405,600 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1104,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1656,600 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 01.01.2020 - 27.12.2020 55 643,500 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 01.01.2020 - 27.12.2020 55 577,500 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7680,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7429,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11897,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9487,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10642,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 19,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 02.01.2020 - 30.06.2020 125 3875,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 3906,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11797,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7429,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11797,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12449,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 SC_12



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7429,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12750,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11797,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1782,100 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11797,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11771,900 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11797,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7429,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11771,900 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12050,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7400,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7750,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4350,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 11725,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4700,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7600,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 06.01.2020 - 22.12.2020 147 2484,300 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 06.01.2020 - 22.12.2020 147 1293,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 48,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5543,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 48,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5543,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 48,200 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5494,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5483,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 47,500 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5415,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5403,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5800,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5725,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5800,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5725,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5800,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5350,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 02.01.2020 - 25.08.2020 164 3640,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 26.08.2020 - 30.12.2020 86 1909,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 04.01.2020 - 27.12.2020 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 04.01.2020 - 27.12.2020 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2633,500 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2668,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2633,500 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2668,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2633,500 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2668,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2610,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2668,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2610,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 01.01.2020 - 23.08.2020 74 1642,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 29.08.2020 - 27.12.2020 40 888,000 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2610,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 01.01.2020 - 23.08.2020 74 1642,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 29.08.2020 - 27.12.2020 40 888,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5506,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5619,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2028,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2658,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2696,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2872,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5052,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4914,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,400 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4712,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2658,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2872,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 3150,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 1386,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 01.07.2020 - 31.12.2020 126 4221,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5027,400 SC_12



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2595,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2457,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2595,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2570,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 01.07.2020 - 31.12.2020 126 3150,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2620,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5733,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5203,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2192,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 01.07.2020 - 31.12.2020 126 768,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5733,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5745,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5203,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2595,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5733,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 01.07.2020 - 31.12.2020 126 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 01.07.2020 - 31.12.2020 126 2620,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 01.07.2020 - 30.12.2020 125 4325,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 01.07.2020 - 30.12.2020 125 2387,500 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 01.07.2020 - 30.12.2020 125 2462,500 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 01.07.2020 - 30.12.2020 125 2600,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 01.07.2020 - 30.12.2020 125 2562,500 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 144 7,400 01.09.2020 - 22.12.2020 76 562,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 146 7,400 01.09.2020 - 22.12.2020 76 562,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 04.07.2020 - 27.12.2020 57 1231,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 04.07.2020 - 27.12.2020 57 1242,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 04.07.2020 - 27.12.2020 58 1194,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 04.07.2020 - 27.12.2020 58 2395,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 04.07.2020 - 27.12.2020 58 2389,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 04.07.2020 - 27.12.2020 58 2395,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 04.07.2020 - 27.12.2020 58 2389,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 04.07.2020 - 27.12.2020 58 2395,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 04.07.2020 - 27.12.2020 58 2389,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 04.07.2020 - 27.12.2020 58 1206,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 04.07.2020 - 27.12.2020 57 1174,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 04.07.2020 - 27.12.2020 57 1242,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 04.07.2020 - 27.12.2020 57 1231,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 04.07.2020 - 27.12.2020 57 1111,500 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 04.07.2020 - 27.12.2020 57 1174,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 04.07.2020 - 27.12.2020 57 1111,500 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 06.07.2020 - 27.12.2020 28 478,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11094,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11094,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5170,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12449,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11094,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11094,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12299,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11094,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5170,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12299,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12299,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12250,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4875,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12825,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 11200,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6400,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6525,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 8050,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 04.01.2020 - 27.12.2020 113 4802,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 04.01.2020 - 27.12.2020 113 1695,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4887,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4956,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4845,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4956,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1675,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4913,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 01.01.2020 - 27.12.2020 55 808,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 01.01.2020 - 27.12.2020 55 1435,500 SC_12

Součet 2064803,100



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5745,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6854,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7081,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6854,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7610,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7232,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3931,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7131,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7056,000 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6778,800 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3981,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6829,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6249,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3679,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3880,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8618,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3880,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6073,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7630,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7103,300 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 6852,300 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7103,300 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2545,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6073,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6199,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2284,100 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3404,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3404,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3315,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 03.01.2021 - 26.12.2021 57 1732,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 03.01.2021 - 26.12.2021 57 1687,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 03.01.2021 - 26.12.2021 57 877,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 03.01.2021 - 26.12.2021 57 855,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 29.01.2021 - 29.10.2021 51 601,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3553,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 29.01.2021 - 29.10.2021 51 601,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 SC_12

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu

Vymezení linek a spojů

2021 a další

Dolní Poohří

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4367,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4267,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4317,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4116,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4467,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 201 3859,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 579,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 705,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 705,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 577,300 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 502,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2011,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2011,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1948,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1993,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 03.01.2021 - 26.12.2021 57 159,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 03.01.2021 - 26.12.2021 57 1037,400 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3326,400 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2394,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2394,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 882,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2444,400 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3326,400 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 04.01.2021 - 30.12.2021 251 1229,900 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2091,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 882,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4762,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4737,600 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1447,200 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4737,600 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4762,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4410,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4718,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4743,900 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1467,300 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 4,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1184,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9601,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 13,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3326,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 39,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9954,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 529,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 SC_12



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 14,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3654,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 1,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 453,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2847,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1209,600 LTa9

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10684,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 529,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8391,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 529,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8391,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 37,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9450,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8391,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 6,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1512,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6955,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 14,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3754,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4417,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 32,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 1,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 451,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 32,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 37,700 04.01.2021 - 30.12.2021 251 9462,700 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 32,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 2,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 702,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 133 28,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7056,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 135 41,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10533,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 137 6,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1512,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 139 37,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 9312,100 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 37,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 9312,100 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4687,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8593,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9324,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8971,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8593,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2368,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8971,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2660,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4687,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2359,400 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 226,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2484,900 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4435,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4536,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 03.01.2021 - 26.12.2021 57 604,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2797,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4208,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4208,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2886,500 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 504,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 504,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1411,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1108,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1663,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 03.01.2021 - 26.12.2021 57 666,900 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 03.01.2021 - 26.12.2021 57 598,500 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7711,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10584,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11944,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9525,600 SC_12



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10684,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7812,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12499,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12801,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1789,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11818,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11818,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12098,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7429,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7781,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4367,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 04.01.2021 - 30.12.2021 251 11771,900 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4718,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7630,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 201 3396,900 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1768,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 48,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5446,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 48,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5446,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 48,200 01.01.2021 - 26.12.2021 112 5398,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 112 5387,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 47,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 5320,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 01.01.2021 - 26.12.2021 112 5308,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5747,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5823,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5371,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5572,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 02.01.2021 - 26.12.2021 111 2541,900 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 02.01.2021 - 26.12.2021 111 2575,200 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2564,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2564,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2486,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2564,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2486,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11012,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11239,200 SC_12



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5317,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5392,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5745,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10105,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9828,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9424,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5317,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5745,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6300,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2772,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8442,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10054,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6300,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10382,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11466,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10382,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10407,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1537,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10382,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11466,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11491,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10407,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11466,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10382,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 04.01.2021 - 30.12.2021 251 8684,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4794,100 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4944,700 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5220,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5145,500 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 144 7,400 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1487,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 146 7,400 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1487,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 02.01.2021 - 26.12.2021 111 2397,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 02.01.2021 - 26.12.2021 111 2419,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2327,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4666,900 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4655,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4666,900 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4655,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4666,900 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4655,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2307,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2441,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2419,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2184,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2307,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2184,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 03.01.2021 - 26.12.2021 57 974,700 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5115,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12499,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12348,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5115,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12348,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12348,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12299,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4894,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12876,300 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 11244,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 04.01.2021 - 30.12.2021 251 6425,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 6551,100 SC_12



Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 8082,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 02.01.2021 - 26.12.2021 111 4717,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1665,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4802,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4870,300 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4760,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4870,300 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1646,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4827,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 03.01.2021 - 26.12.2021 57 837,900 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 03.01.2021 - 26.12.2021 57 1487,700 SC_12

Součet 2343961,300



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,100 887,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 113 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 114 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 6.1.2020 - 30.6.2020 8,400 974,400 LTa9 116

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,100 939,600 LTa9 116

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 1.7.2020 - 31.12.2020 6,200 781,200 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 1.7.2020 - 31.12.2020 6,200 781,200 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 7,100 894,600 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 1.7.2020 - 31.12.2020 8,900 1121,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTb10 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTb10 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 1.9.2020 - 31.12.2020 8,400 680,400 LTa9 81

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,100 656,100 LTa9 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 6.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1496,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,400 974,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 6.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1496,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 6.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1450,000 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 6.1.2020 - 30.6.2020 1,900 220,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 4.1.2020 - 30.6.2020 6,000 336,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 4.1.2020 - 30.6.2020 5,700 319,200 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 1.1.2020 - 30.6.2020 12,900 722,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 1.1.2020 - 30.6.2020 5,700 319,200 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 1.1.2020 - 30.6.2020 6,000 336,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 1.1.2020 - 30.6.2020 12,500 700,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 1.7.2020 - 31.12.2020 5,700 718,200 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Litoměřicko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřice (DSÚK)



Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 1.9.2020 - 31.12.2020 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,400 680,400 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 1.9.2020 - 31.12.2020 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 1.9.2020 - 31.12.2020 12,500 1012,500 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 1.9.2020 - 31.12.2020 1,900 153,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 4.7.2020 - 27.12.2020 6,000 348,000 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 4.7.2020 - 27.12.2020 5,700 330,600 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 4.7.2020 - 27.12.2020 12,900 748,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 4.7.2020 - 27.12.2020 5,700 330,600 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 4.7.2020 - 27.12.2020 6,000 348,000 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 4.7.2020 - 27.12.2020 12,500 725,000 LTa9 58

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 6.1.2020 - 30.6.2020 7,600 881,600 LTb10 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 1.9.2020 - 31.12.2020 7,600 615,600 LTb10 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 101 3.1.2020 - 30.6.2020 9,900 970,200 LTb10 98

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 2.1.2020 - 30.6.2020 7,800 975,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 2.1.2020 - 30.6.2020 25,800 3225,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 2.1.2020 - 30.6.2020 25,800 3225,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 2.1.2020 - 30.6.2020 27,100 3387,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 2.1.2020 - 30.6.2020 19,300 2412,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 2.1.2020 - 30.6.2020 7,800 975,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 2.1.2020 - 30.6.2020 19,400 2425,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 6.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3004,400 LTb10 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 6.1.2020 - 30.6.2020 25,800 2992,800 LTb10 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 4.1.2020 - 30.6.2020 9,900 227,700 LTa9 23

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 4.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1450,400 LTa9 56

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 4.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1461,600 LTa9 56

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 1.1.2020 - 30.6.2020 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 1.1.2020 - 30.6.2020 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 1.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 1.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 101 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 970,200 LTa9 98

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 1.7.2020 - 31.12.2020 7,800 982,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 1.7.2020 - 31.12.2020 25,800 3250,800 LTb10 126



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 1247,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 1.7.2020 - 31.12.2020 10,000 1260,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 1.7.2020 - 31.12.2020 25,800 3250,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 1.7.2020 - 31.12.2020 27,100 3414,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 1.7.2020 - 31.12.2020 19,300 2431,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 1.7.2020 - 31.12.2020 20,400 2570,400 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 1.7.2020 - 31.12.2020 7,800 982,800 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 1247,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 1.7.2020 - 31.12.2020 19,400 2444,400 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 1.7.2020 - 31.12.2020 10,000 1260,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 1.9.2020 - 31.12.2020 25,900 2097,900 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 1.9.2020 - 31.12.2020 25,800 2089,800 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 4.7.2020 - 26.12.2020 9,900 257,400 LTa9 26

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 4.7.2020 - 27.12.2020 31,700 1838,600 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 4.7.2020 - 27.12.2020 31,700 1838,600 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 2.1.2020 - 30.6.2020 20,600 2575,000 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 2012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 6.1.2020 - 30.6.2020 9,100 1055,600 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2470,800 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 6.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2447,600 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 6.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2470,800 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 1.7.2020 - 31.12.2020 20,600 2595,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 1.7.2020 - 31.12.2020 16,100 2028,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 1.9.2020 - 31.12.2020 9,100 737,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 1.9.2020 - 12.12.2020 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 13.12.2020 - 31.12.2020 21,300 106,500 LTa10 5

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 1.9.2020 - 31.12.2020 21,100 1709,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 1.9.2020 - 31.12.2020 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 2.1.2020 - 30.6.2020 24,200 3025,000 LTa9 125



Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 29,800 3725,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 2.1.2020 - 30.6.2020 30,100 3762,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTb10 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 2.1.2020 - 30.6.2020 10,900 1362,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 1.7.2020 - 31.12.2020 30,000 3780,000 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,200 2671,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 1.7.2020 - 31.12.2020 27,300 3439,800 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 31,200 3931,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 1.7.2020 - 31.12.2020 31,300 3943,800 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 30,000 3780,000 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 30,000 3780,000 LTb10 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 1.7.2020 - 31.12.2020 30,000 3780,000 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 1.7.2020 - 31.12.2020 12,200 1537,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 1.7.2020 - 31.12.2020 11,500 1449,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 6.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3688,800 LTa9 116

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 6.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3596,000 LTa9 116

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 1.9.2020 - 31.12.2020 31,800 2575,800 LTa9 81

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 1.9.2020 - 31.12.2020 31,000 2511,000 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 1200,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 2.1.2020 - 30.6.2020 13,200 1650,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 2.1.2020 - 30.6.2020 21,600 2700,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 2.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1225,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 6.1.2020 - 30.6.2020 11,900 1380,400 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 26,800 3108,800 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 6.1.2020 - 30.6.2020 9,600 1113,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 6.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1136,800 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 6.1.2020 - 30.6.2020 26,600 3085,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 6.1.2020 - 30.6.2020 16,700 1937,200 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 6.1.2020 - 30.6.2020 3,600 417,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 6.1.2020 - 30.6.2020 13,000 1508,000 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 1.7.2020 - 31.12.2020 9,600 1209,600 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 1.7.2020 - 31.12.2020 13,200 1663,200 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 1.7.2020 - 31.12.2020 21,600 2721,600 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 1.7.2020 - 31.12.2020 9,800 1234,800 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 1.9.2020 - 31.12.2020 11,900 963,900 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 1.9.2020 - 31.12.2020 26,800 2170,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 1.9.2020 - 31.12.2020 9,600 777,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 1.9.2020 - 31.12.2020 9,800 793,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 1.9.2020 - 31.12.2020 26,600 2154,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 1.9.2020 - 31.12.2020 16,700 1352,700 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 1.9.2020 - 31.12.2020 3,600 291,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 1.9.2020 - 31.12.2020 13,000 1053,000 LTa9 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTa9 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTa9 125



Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 64,800 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 95,400 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 90,900 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 95,400 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 90,900 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 2.1.2020 - 30.6.2020 8,300 74,700 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 6.1.2020 - 30.6.2020 12,100 1403,600 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 6.1.2020 - 30.6.2020 22,800 2644,800 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 6.1.2020 - 30.6.2020 20,900 2424,400 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 6.1.2020 - 30.6.2020 15,600 1809,600 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 6.1.2020 - 30.6.2020 20,900 2424,400 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 6.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1542,800 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 1.7.2020 - 31.12.2020 7,200 907,200 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTa9 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 1.7.2020 - 30.10.2020 7,200 324,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 1.7.2020 - 30.10.2020 10,600 477,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 1.7.2020 - 30.10.2020 10,100 454,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 1.7.2020 - 30.10.2020 10,600 477,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 1.7.2020 - 30.10.2020 10,100 454,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 1.7.2020 - 30.10.2020 8,300 373,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 1.9.2020 - 31.12.2020 12,100 980,100 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 1.9.2020 - 31.12.2020 22,800 1846,800 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 1.9.2020 - 31.12.2020 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 1.9.2020 - 31.12.2020 15,600 1263,600 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 1.9.2020 - 31.12.2020 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 1.9.2020 - 31.12.2020 13,300 1077,300 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTb10 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTb10 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 6.1.2020 - 30.6.2020 7,000 812,000 LTa9 116

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 6.1.2020 - 30.6.2020 7,500 870,000 LTa9 116

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 1.7.2020 - 31.12.2020 5,800 730,800 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTb10 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 1.7.2020 - 31.12.2020 5,800 730,800 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTb10 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 1.9.2020 - 31.12.2020 7,000 567,000 LTa9 81

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 1.9.2020 - 31.12.2020 7,500 607,500 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 101 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 102 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 103 6.1.2020 - 30.6.2020 3,900 452,400 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 104 6.1.2020 - 30.6.2020 3,500 406,000 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 105 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 106 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 107 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 108 6.1.2020 - 30.6.2020 3,500 406,000 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 151 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 152 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 153 1.9.2020 - 31.12.2020 3,900 315,900 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 154 1.9.2020 - 31.12.2020 3,500 283,500 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 155 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 156 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 157 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 158 1.9.2020 - 31.12.2020 3,500 283,500 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 6.1.2020 - 30.6.2020 2,300 266,800 LTa9 116



Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 6.1.2020 - 30.6.2020 2,300 266,800 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 1.9.2020 - 31.12.2020 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 1.9.2020 - 31.12.2020 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 2.1.2020 - 30.6.2020 35,700 4462,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 2875,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 2.1.2020 - 30.6.2020 40,700 5087,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 2.1.2020 - 30.6.2020 35,100 4387,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 2.1.2020 - 30.6.2020 35,700 4462,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 2.1.2020 - 30.6.2020 39,900 4987,500 LTb10 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 2.1.2020 - 30.6.2020 42,100 5262,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 2.1.2020 - 30.6.2020 42,300 5287,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 113 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 2.1.2020 - 30.6.2020 42,300 5287,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 2.1.2020 - 30.6.2020 35,100 4387,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 118 2.1.2020 - 30.6.2020 12,800 1600,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 120 2.1.2020 - 30.6.2020 12,800 1600,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 6.1.2020 - 30.6.2020 33,500 3886,000 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 6.1.2020 - 30.6.2020 39,200 4547,200 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 4.1.2020 - 30.6.2020 9,600 537,600 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 4.1.2020 - 30.6.2020 9,800 548,800 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 1.1.2020 - 30.6.2020 35,900 2046,300 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 1.1.2020 - 30.6.2020 9,600 547,200 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 1.1.2020 - 30.6.2020 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 1.1.2020 - 30.6.2020 9,800 558,600 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 1.7.2020 - 31.12.2020 37,100 4674,600 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 1.7.2020 - 31.12.2020 23,000 2898,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 1.7.2020 - 31.12.2020 41,200 5191,200 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 1.7.2020 - 31.12.2020 36,300 4573,800 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 1.7.2020 - 31.12.2020 37,100 4674,600 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 1.7.2020 - 31.12.2020 42,700 5380,200 LTb10 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 1.7.2020 - 31.12.2020 36,300 4573,800 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 1.9.2020 - 31.12.2020 36,300 2940,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 1.9.2020 - 31.12.2020 40,700 3296,700 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 4.7.2020 - 27.12.2020 9,600 556,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 4.7.2020 - 27.12.2020 9,800 568,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 36,300 2105,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 4.7.2020 - 27.12.2020 9,600 556,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 4.7.2020 - 27.12.2020 36,300 2105,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 4.7.2020 - 27.12.2020 9,800 568,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 2.1.2020 - 30.6.2020 4,600 575,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,900 987,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 111 2.1.2020 - 30.6.2020 5,200 650,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 6.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1148,400 LTa9 116

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 6.1.2020 - 30.6.2020 7,900 916,400 LTa9 116

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 2.1.2020 - 30.6.2020 7,900 987,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 2.1.2020 - 30.6.2020 12,400 1550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 2.1.2020 - 30.6.2020 12,400 1550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 4.1.2020 - 30.6.2020 5,400 302,400 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 4.1.2020 - 30.6.2020 5,300 296,800 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 5,400 302,400 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 1.1.2020 - 30.6.2020 5,300 296,800 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 101 1.7.2020 - 31.12.2020 2,600 327,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 102 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 104 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 105 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 106 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 107 1.7.2020 - 31.12.2020 5,700 718,200 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 108 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 110 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 111 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 113 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 114 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 115 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 201 4.7.2020 - 27.12.2020 5,300 307,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 4.7.2020 - 27.12.2020 5,400 313,200 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 203 4.7.2020 - 27.12.2020 5,300 307,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 5,400 313,200 LTa9 58



Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 2.1.2020 - 30.6.2020 3,700 462,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 2.1.2020 - 30.6.2020 20,800 2600,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 2.1.2020 - 30.6.2020 58,300 7287,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 2.1.2020 - 30.6.2020 54,500 6812,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 2.1.2020 - 30.6.2020 54,000 6750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 2.1.2020 - 30.6.2020 54,500 6812,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 2.1.2020 - 30.6.2020 54,000 6750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 2.1.2020 - 30.6.2020 38,100 4762,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 2.1.2020 - 30.6.2020 37,200 4650,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 2.1.2020 - 30.6.2020 43,800 5475,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 134 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 2.1.2020 - 30.6.2020 38,100 4762,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 1.1.2020 - 30.6.2020 6,000 162,000 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 1.1.2020 - 30.6.2020 18,400 496,800 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 203 1.1.2020 - 30.6.2020 36,900 996,300 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 509 103 1.7.2020 - 31.12.2020 6,800 856,800 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 105 1.7.2020 - 31.12.2020 16,400 2066,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 1.7.2020 - 31.12.2020 16,200 2041,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 1.7.2020 - 31.12.2020 26,000 3276,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 108 1.7.2020 - 31.12.2020 23,700 2986,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 1.7.2020 - 31.12.2020 39,100 4926,600 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 111 1.7.2020 - 31.12.2020 18,000 2268,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 112 1.7.2020 - 31.12.2020 42,900 5405,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 113 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 114 1.7.2020 - 31.12.2020 39,100 4926,600 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 115 1.7.2020 - 31.12.2020 39,400 4964,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 116 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 117 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 505 118 1.9.2020 - 31.12.2020 22,700 1838,700 LTa9 81

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 119 1.7.2020 - 31.12.2020 23,200 2923,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 120 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 121 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 122 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 123 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 124 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 125 1.7.2020 - 31.12.2020 6,800 856,800 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 1.7.2020 - 31.12.2020 28,700 3616,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 127 1.7.2020 - 31.12.2020 29,200 3679,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 6.7.2020 - 27.12.2020 29,200 905,200 LTa9 31

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 6.7.2020 - 27.12.2020 28,700 889,700 LTa9 31

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 2.1.2020 - 30.6.2020 23,300 2912,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 2.1.2020 - 30.6.2020 28,400 3550,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 2.1.2020 - 30.6.2020 14,800 1850,000 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 2.1.2020 - 30.6.2020 13,500 1687,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 1075,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 2.1.2020 - 30.6.2020 27,800 3475,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 2.1.2020 - 30.6.2020 22,700 2837,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 2.1.2020 - 30.6.2020 22,900 2862,500 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 2.1.2020 - 30.6.2020 28,400 3550,000 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 2.1.2020 - 30.6.2020 23,300 2912,500 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 118 6.1.2020 - 30.6.2020 22,900 2862,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 121 2.1.2020 - 30.6.2020 27,600 3450,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 2.1.2020 - 30.6.2020 27,800 3475,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 2.1.2020 - 30.6.2020 27,300 3412,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 125 6.1.2020 - 30.6.2020 22,700 2837,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 2.1.2020 - 30.6.2020 28,200 3525,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 129 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 6.1.2020 - 30.6.2020 13,900 1612,400 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,600 997,600 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 6.1.2020 - 30.6.2020 13,900 1612,400 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 6.1.2020 - 30.6.2020 8,600 997,600 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 1.1.2020 - 30.6.2020 27,000 729,000 LTa9 27

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 1.1.2020 - 30.6.2020 27,300 737,100 LTa9 27

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 1.7.2020 - 31.12.2020 23,300 2935,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 1.7.2020 - 31.12.2020 28,400 3578,400 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 1.7.2020 - 31.12.2020 14,800 1864,800 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 1.7.2020 - 31.12.2020 13,300 1675,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126



Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 1.7.2020 - 31.12.2020 8,600 1083,600 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 1.7.2020 - 31.12.2020 27,800 3502,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 1.7.2020 - 31.12.2020 22,900 2885,400 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 28,400 3578,400 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 1.7.2020 - 31.12.2020 23,300 2935,800 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 118 1.7.2020 - 31.12.2020 22,900 2885,400 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 121 1.7.2020 - 31.12.2020 27,600 3477,600 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 1.7.2020 - 31.12.2020 27,800 3502,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 1.7.2020 - 31.12.2020 27,300 3439,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 125 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 1.7.2020 - 31.12.2020 28,200 3553,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 1.9.2020 - 31.12.2020 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 1.9.2020 - 31.12.2020 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 1.9.2020 - 31.12.2020 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 6.7.2020 - 27.12.2020 27,000 837,000 LTa9 31

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 6.7.2020 - 27.12.2020 27,300 846,300 LTa9 31

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 101 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 102 2.1.2020 - 30.6.2020 5,200 650,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 103 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 106 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 107 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 108 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 514 110 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTb10 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 111 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 112 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 113 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 114 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 116 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 118 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 120 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 201 1.1.2020 - 30.6.2020 5,600 151,200 LTa9 27

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 202 1.1.2020 - 30.6.2020 5,900 159,300 LTa9 27

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 103 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 104 1.7.2020 - 31.12.2020 5,500 693,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 105 1.7.2020 - 31.12.2020 4,400 554,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 106 1.7.2020 - 31.12.2020 5,900 743,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 107 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 108 1.7.2020 - 31.12.2020 4,700 592,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 109 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 110 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 111 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 112 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 113 1.7.2020 - 31.12.2020 1,400 176,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 114 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 115 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 116 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 117 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 118 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 119 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 501 120 1.7.2020 - 31.12.2020 2,600 327,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 511 121 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 122 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 123 1.7.2020 - 31.12.2020 1,700 214,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 124 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 125 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 126 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 127 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 128 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 129 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 130 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 131 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 132 1.7.2020 - 31.12.2020 1,800 226,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 133 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 134 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 135 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 136 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 137 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 138 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 139 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 140 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 141 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 142 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 143 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 144 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 145 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 146 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 147 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 148 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 149 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 150 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 151 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 152 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 153 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 154 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 155 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 156 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 157 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 158 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 159 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 160 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 161 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 162 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 163 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 164 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 165 1.9.2020 - 31.12.2020 1,900 153,900 LTa9 81

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 166 1.9.2020 - 31.12.2020 4,000 324,000 LTa9 81

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 167 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 168 1.7.2020 - 31.12.2020 4,700 592,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 169 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 170 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 171 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 172 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 173 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 174 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 175 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 176 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 177 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 178 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 179 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 180 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 181 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 182 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 183 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 184 1.7.2020 - 31.12.2020 3,000 378,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 185 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 186 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 187 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 188 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 189 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 190 1.7.2020 - 31.12.2020 3,000 378,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 191 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 352,800 LTa9 98

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 192 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 392,000 LTa9 98

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 201 4.7.2020 - 26.12.2020 3,600 93,600 LTa9 26

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 202 4.7.2020 - 26.12.2020 4,000 104,000 LTa9 26

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 101 2.1.2020 - 30.6.2020 29,600 3700,000 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 103 2.1.2020 - 30.6.2020 30,900 3862,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 105 2.1.2020 - 30.6.2020 28,700 3587,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 511 107 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 109 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 111 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 113 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 115 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 507 117 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 6.1.2020 - 30.6.2020 14,300 1658,800 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 6.1.2020 - 30.6.2020 18,700 2169,200 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 6.1.2020 - 30.6.2020 14,100 1635,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 6.1.2020 - 30.6.2020 6,400 742,400 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 6.1.2020 - 30.6.2020 16,600 1925,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 6.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2076,400 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 6.1.2020 - 30.6.2020 14,500 1682,000 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 6.1.2020 - 30.6.2020 13,800 1600,800 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 6.1.2020 - 30.6.2020 14,500 1682,000 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 6.1.2020 - 30.6.2020 11,600 1345,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 6.1.2020 - 30.6.2020 7,700 893,200 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 1.9.2020 - 31.12.2020 14,300 1158,300 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 1.9.2020 - 31.12.2020 18,700 1514,700 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 1.9.2020 - 31.12.2020 14,100 1142,100 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 1.9.2020 - 31.12.2020 6,400 518,400 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 1.9.2020 - 31.12.2020 16,600 1344,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 1.9.2020 - 31.12.2020 17,900 1449,900 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 1.9.2020 - 31.12.2020 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 1.9.2020 - 31.12.2020 13,800 1117,800 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 1.9.2020 - 31.12.2020 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 1.9.2020 - 31.12.2020 11,600 939,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 1.9.2020 - 31.12.2020 7,700 623,700 LTa9 81

Součet 1 453 411,700



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 04.01.2021 - 31.12.2021 6,200 252 1562,400 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 04.01.2021 - 31.12.2021 6,900 252 1738,800 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 04.01.2021 - 31.12.2021 6,200 252 1562,400 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 04.01.2021 - 31.12.2021 6,900 252 1738,800 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 04.01.2021 - 31.12.2021 7,100 252 1789,200 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 04.01.2021 - 31.12.2021 8,900 252 2242,800 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 04.01.2021 - 31.12.2021 6,400 252 1612,800 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 04.01.2021 - 31.12.2021 6,900 252 1738,800 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 04.01.2021 - 31.12.2021 8,400 252 2116,800 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 04.01.2021 - 31.12.2021 8,100 252 2041,200 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 04.01.2021 - 31.12.2021 6,400 252 1612,800 LTb10

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 04.01.2021 - 31.12.2021 6,900 252 1738,800 LTb10

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 04.01.2021 - 31.12.2021 8,400 201 1688,400 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 04.01.2021 - 31.12.2021 8,100 201 1628,100 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 252 3250,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 04.01.2021 - 31.12.2021 12,500 252 3150,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 252 3250,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 04.01.2021 - 31.12.2021 12,500 252 3150,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 252 3250,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 04.01.2021 - 31.12.2021 6,400 252 1612,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 252 3250,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 04.01.2021 - 31.12.2021 8,400 252 2116,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 04.01.2021 - 31.12.2021 5,700 252 1436,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 252 3250,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 04.01.2021 - 31.12.2021 12,500 252 3150,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 252 3250,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 252 3250,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 04.01.2021 - 31.12.2021 12,500 252 3150,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 04.01.2021 - 31.12.2021 8,400 252 2116,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 04.01.2021 - 31.12.2021 12,500 252 3150,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 04.01.2021 - 30.12.2021 12,900 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 04.01.2021 - 31.12.2021 12,500 252 3150,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 04.01.2021 - 30.12.2021 8,400 251 2108,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 04.01.2021 - 30.12.2021 12,500 251 3137,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 201 2592,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 04.01.2021 - 31.12.2021 8,400 201 1688,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 04.01.2021 - 31.12.2021 12,900 201 2592,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 04.01.2021 - 31.12.2021 12,500 201 2512,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 201 381,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 02.01.2021 - 26.12.2021 6,000 111 666,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 02.01.2021 - 26.12.2021 5,700 111 632,700 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 01.01.2021 - 26.12.2021 8,400 113 949,200 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 01.01.2021 - 26.12.2021 8,400 113 949,200 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 01.01.2021 - 26.12.2021 12,900 113 1457,700 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 01.01.2021 - 26.12.2021 8,400 113 949,200 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 01.01.2021 - 26.12.2021 8,400 113 949,200 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 01.01.2021 - 26.12.2021 5,700 113 644,100 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 01.01.2021 - 26.12.2021 6,000 112 672,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 01.01.2021 - 26.12.2021 8,400 113 949,200 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 01.01.2021 - 26.12.2021 8,400 112 940,800 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 01.01.2021 - 26.12.2021 12,500 112 1400,000 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 04.01.2021 - 31.12.2021 10,800 201 2170,800 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 04.01.2021 - 31.12.2021 7,600 201 1527,600 LTb10

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 04.01.2021 - 31.12.2021 10,800 201 2170,800 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 04.01.2021 - 31.12.2021 10,800 201 2170,800 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 04.01.2021 - 31.12.2021 10,800 201 2170,800 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 04.01.2021 - 31.12.2021 10,800 201 2170,800 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 101 05.01.2021 - 31.12.2021 9,900 197 1950,300 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 04.01.2021 - 31.12.2021 7,800 252 1965,600 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 04.01.2021 - 31.12.2021 26,100 252 6577,200 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 04.01.2021 - 31.12.2021 26,900 252 6778,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 04.01.2021 - 31.12.2021 26,100 252 6577,200 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 04.01.2021 - 31.12.2021 26,100 252 6577,200 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 04.01.2021 - 31.12.2021 25,800 252 6501,600 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 04.01.2021 - 31.12.2021 9,900 252 2494,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 04.01.2021 - 31.12.2021 26,900 252 6778,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 04.01.2021 - 31.12.2021 26,900 252 6778,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 04.01.2021 - 31.12.2021 10,000 252 2520,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 04.01.2021 - 31.12.2021 26,100 252 6577,200 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 04.01.2021 - 31.12.2021 26,100 252 6577,200 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 04.01.2021 - 31.12.2021 25,800 252 6501,600 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 04.01.2021 - 31.12.2021 27,100 252 6829,200 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 04.01.2021 - 30.12.2021 25,900 251 6500,900 LTb10

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spojů

2021 a další

Litoměřicko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Litoměřice (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozuPočet spojů



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 252 6526,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 04.01.2021 - 30.12.2021 26,100 251 6551,100 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 04.01.2021 - 30.12.2021 19,300 251 4844,300 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 04.01.2021 - 30.12.2021 20,400 251 5120,400 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 04.01.2021 - 30.12.2021 7,800 251 1957,800 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 04.01.2021 - 30.12.2021 9,900 251 2484,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 04.01.2021 - 30.12.2021 19,400 251 4869,400 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 04.01.2021 - 30.12.2021 6,500 251 1631,500 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 04.01.2021 - 30.12.2021 10,000 251 2510,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 04.01.2021 - 30.12.2021 6,500 251 1631,500 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 04.01.2021 - 30.12.2021 6,500 251 1631,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 04.01.2021 - 31.12.2021 25,900 201 5205,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 04.01.2021 - 31.12.2021 25,800 201 5185,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 09.01.2021 - 25.12.2021 9,900 50 495,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 02.01.2021 - 26.12.2021 25,900 111 2874,900 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 02.01.2021 - 26.12.2021 26,100 111 2897,100 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 01.01.2021 - 26.12.2021 31,500 113 3559,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 01.01.2021 - 26.12.2021 31,700 113 3582,100 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 01.01.2021 - 26.12.2021 31,500 113 3559,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 01.01.2021 - 26.12.2021 31,700 113 3582,100 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 01.01.2021 - 26.12.2021 25,900 113 2926,700 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 01.01.2021 - 26.12.2021 26,100 113 2949,300 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 01.01.2021 - 26.12.2021 31,500 112 3528,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 01.01.2021 - 26.12.2021 26,100 112 2923,200 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 01.01.2021 - 26.12.2021 25,900 112 2900,800 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 01.01.2021 - 26.12.2021 26,100 112 2923,200 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 04.01.2021 - 30.12.2021 6,500 251 1631,500 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 04.01.2021 - 31.12.2021 21,100 252 5317,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 04.01.2021 - 31.12.2021 8,100 252 2041,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 252 5367,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 04.01.2021 - 31.12.2021 21,100 252 5317,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 252 5367,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 04.01.2021 - 31.12.2021 20,600 252 5191,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 04.01.2021 - 31.12.2021 21,100 252 5317,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 04.01.2021 - 31.12.2021 21,100 252 5317,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 04.01.2021 - 31.12.2021 21,100 252 5317,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 252 5367,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 04.01.2021 - 31.12.2021 21,100 252 5317,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 04.01.2021 - 31.12.2021 16,100 252 4057,200 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 252 5367,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 04.01.2021 - 30.12.2021 8,100 251 2033,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 252 5367,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 04.01.2021 - 30.12.2021 8,100 251 2033,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 252 5367,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 04.01.2021 - 30.12.2021 8,100 251 2033,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 04.01.2021 - 30.12.2021 8,100 251 2033,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 04.01.2021 - 31.12.2021 9,100 201 1829,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 201 4281,300 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 513 152 29.01.2021 - 29.10.2021 21,300 51 1086,300 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 04.01.2021 - 31.12.2021 21,100 201 4241,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 201 4281,300 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 04.01.2021 - 31.12.2021 29,900 252 7534,800 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 04.01.2021 - 31.12.2021 29,900 252 7534,800 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 04.01.2021 - 31.12.2021 30,000 252 7560,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 04.01.2021 - 31.12.2021 21,200 252 5342,400 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 04.01.2021 - 31.12.2021 27,300 252 6879,600 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 04.01.2021 - 31.12.2021 31,200 252 7862,400 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 04.01.2021 - 31.12.2021 31,300 252 7887,600 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 04.01.2021 - 31.12.2021 29,900 252 7534,800 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 04.01.2021 - 31.12.2021 30,000 252 7560,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 04.01.2021 - 31.12.2021 29,900 252 7534,800 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 04.01.2021 - 31.12.2021 30,000 252 7560,000 LTb10

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 04.01.2021 - 30.12.2021 30,000 251 7530,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 04.01.2021 - 30.12.2021 12,200 251 3062,200 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 04.01.2021 - 30.12.2021 11,500 251 2886,500 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 04.01.2021 - 31.12.2021 31,000 252 7812,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 04.01.2021 - 31.12.2021 31,800 252 8013,600 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 04.01.2021 - 31.12.2021 31,000 252 7812,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 04.01.2021 - 31.12.2021 31,800 252 8013,600 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 04.01.2021 - 31.12.2021 13,400 252 3376,800 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 04.01.2021 - 31.12.2021 31,800 252 8013,600 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 04.01.2021 - 31.12.2021 13,400 252 3376,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 04.01.2021 - 31.12.2021 31,000 252 7812,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 04.01.2021 - 31.12.2021 31,800 252 8013,600 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 04.01.2021 - 31.12.2021 31,800 252 8013,600 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 04.01.2021 - 31.12.2021 31,000 252 7812,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 04.01.2021 - 31.12.2021 31,800 252 8013,600 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 04.01.2021 - 31.12.2021 31,000 252 7812,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 04.01.2021 - 31.12.2021 31,000 252 7812,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 04.01.2021 - 30.12.2021 13,400 251 3363,400 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 04.01.2021 - 31.12.2021 31,000 252 7812,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 04.01.2021 - 30.12.2021 13,400 251 3363,400 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 04.01.2021 - 31.12.2021 31,800 201 6391,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 04.01.2021 - 31.12.2021 31,000 201 6231,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 04.01.2021 - 31.12.2021 9,600 252 2419,200 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 04.01.2021 - 31.12.2021 13,200 252 3326,400 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 04.01.2021 - 31.12.2021 21,600 252 5443,200 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 04.01.2021 - 31.12.2021 21,300 252 5367,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 04.01.2021 - 31.12.2021 9,800 252 2469,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 04.01.2021 - 31.12.2021 11,900 201 2391,900 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 04.01.2021 - 31.12.2021 26,800 201 5386,800 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 04.01.2021 - 31.12.2021 9,600 201 1929,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 04.01.2021 - 31.12.2021 9,800 201 1969,800 LTa9



Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 04.01.2021 - 31.12.2021 26,600 201 5346,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 04.01.2021 - 31.12.2021 16,700 201 3356,700 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 04.01.2021 - 31.12.2021 3,600 201 723,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 04.01.2021 - 31.12.2021 13,000 201 2613,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 04.01.2021 - 31.12.2021 7,200 252 1814,400 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 04.01.2021 - 31.12.2021 10,600 252 2671,200 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 04.01.2021 - 31.12.2021 10,600 252 2671,200 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 04.01.2021 - 31.12.2021 10,100 252 2545,200 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 04.01.2021 - 31.12.2021 10,600 252 2671,200 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 04.01.2021 - 31.12.2021 10,100 252 2545,200 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 04.01.2021 - 31.12.2021 10,100 252 2545,200 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 04.01.2021 - 31.12.2021 10,600 252 2671,200 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 29.01.2021 - 29.10.2021 7,200 51 367,200 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 29.01.2021 - 29.10.2021 10,600 51 540,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 29.01.2021 - 29.10.2021 10,100 51 515,100 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 29.01.2021 - 29.10.2021 10,600 51 540,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 29.01.2021 - 29.10.2021 10,100 51 515,100 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 29.01.2021 - 29.10.2021 8,300 51 423,300 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 04.01.2021 - 31.12.2021 12,100 201 2432,100 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 04.01.2021 - 31.12.2021 22,800 201 4582,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 04.01.2021 - 31.12.2021 20,900 201 4200,900 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 04.01.2021 - 31.12.2021 15,600 201 3135,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 04.01.2021 - 31.12.2021 20,900 201 4200,900 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 04.01.2021 - 31.12.2021 13,300 201 2673,300 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 03.07.2021 - 29.08.2021 10,100 20 202,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 03.07.2021 - 29.08.2021 10,600 20 212,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 03.07.2021 - 29.08.2021 10,100 20 202,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 03.07.2021 - 29.08.2021 10,600 20 212,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 03.07.2021 - 29.08.2021 10,100 20 202,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 03.07.2021 - 29.08.2021 10,600 20 212,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 04.01.2021 - 31.12.2021 5,800 252 1461,600 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 04.01.2021 - 31.12.2021 7,500 252 1890,000 LTb10

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 04.01.2021 - 31.12.2021 5,800 252 1461,600 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 04.01.2021 - 31.12.2021 7,500 252 1890,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 04.01.2021 - 31.12.2021 7,000 252 1764,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 04.01.2021 - 31.12.2021 7,500 252 1890,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 04.01.2021 - 31.12.2021 7,500 252 1890,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 04.01.2021 - 31.12.2021 7,000 252 1764,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 04.01.2021 - 31.12.2021 7,000 252 1764,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 04.01.2021 - 31.12.2021 7,500 252 1890,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 04.01.2021 - 31.12.2021 7,000 252 1764,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 04.01.2021 - 31.12.2021 7,500 252 1890,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 04.01.2021 - 30.12.2021 7,000 251 1757,000 LTb10

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 04.01.2021 - 31.12.2021 7,500 252 1890,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 04.01.2021 - 31.12.2021 7,000 201 1407,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 04.01.2021 - 31.12.2021 7,500 201 1507,500 LTa9

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 151 04.01.2021 - 31.12.2021 3,100 201 623,100 LTa9

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 152 04.01.2021 - 31.12.2021 3,100 201 623,100 LTa9

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 153 04.01.2021 - 31.12.2021 3,900 201 783,900 LTa9

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 154 04.01.2021 - 31.12.2021 3,500 201 703,500 LTa9

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 155 04.01.2021 - 31.12.2021 3,100 201 623,100 LTa9

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 156 04.01.2021 - 31.12.2021 3,100 201 623,100 LTa9

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 157 04.01.2021 - 31.12.2021 3,100 201 623,100 LTa9

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 158 04.01.2021 - 31.12.2021 3,500 201 703,500 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 04.01.2021 - 31.12.2021 9,700 201 1949,700 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 04.01.2021 - 31.12.2021 9,700 201 1949,700 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 04.01.2021 - 31.12.2021 9,700 201 1949,700 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 04.01.2021 - 31.12.2021 2,300 201 462,300 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 04.01.2021 - 31.12.2021 2,300 201 462,300 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 04.01.2021 - 31.12.2021 37,100 252 9349,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 04.01.2021 - 31.12.2021 23,000 252 5796,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 04.01.2021 - 31.12.2021 41,200 252 10382,400 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 04.01.2021 - 31.12.2021 36,300 252 9147,600 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 04.01.2021 - 31.12.2021 37,100 252 9349,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 04.01.2021 - 31.12.2021 42,700 252 10760,400 LTb10

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 04.01.2021 - 31.12.2021 43,500 252 10962,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 04.01.2021 - 31.12.2021 43,500 252 10962,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 04.01.2021 - 31.12.2021 43,500 252 10962,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 04.01.2021 - 30.12.2021 36,300 251 9111,300 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 04.01.2021 - 31.12.2021 36,300 201 7296,300 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 04.01.2021 - 31.12.2021 40,700 201 8180,700 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 02.01.2021 - 26.12.2021 9,600 111 1065,600 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 02.01.2021 - 26.12.2021 9,800 111 1087,800 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 01.01.2021 - 26.12.2021 37,100 113 4192,300 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 01.01.2021 - 26.12.2021 36,300 113 4101,900 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 01.01.2021 - 26.12.2021 37,100 113 4192,300 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 01.01.2021 - 26.12.2021 37,100 113 4192,300 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 01.01.2021 - 26.12.2021 9,600 112 1075,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 01.01.2021 - 26.12.2021 36,300 113 4101,900 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 01.01.2021 - 26.12.2021 37,100 112 4155,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 01.01.2021 - 26.12.2021 9,800 112 1097,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 101 04.01.2021 - 31.12.2021 2,600 252 655,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 102 04.01.2021 - 31.12.2021 10,600 252 2671,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 04.01.2021 - 31.12.2021 10,100 252 2545,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 104 04.01.2021 - 31.12.2021 6,400 252 1612,800 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 105 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 106 04.01.2021 - 31.12.2021 10,600 252 2671,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 107 04.01.2021 - 31.12.2021 5,700 252 1436,400 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 108 04.01.2021 - 31.12.2021 11,300 252 2847,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 109 04.01.2021 - 31.12.2021 13,500 252 3402,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 110 04.01.2021 - 31.12.2021 11,300 252 2847,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 111 04.01.2021 - 31.12.2021 13,500 252 3402,000 LTa9



Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 112 04.01.2021 - 31.12.2021 11,300 252 2847,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 113 04.01.2021 - 31.12.2021 13,500 252 3402,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 114 04.01.2021 - 31.12.2021 11,300 252 2847,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 115 04.01.2021 - 31.12.2021 13,500 252 3402,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 201 01.01.2021 - 26.12.2021 5,300 113 598,900 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 01.01.2021 - 26.12.2021 5,400 113 610,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 203 01.01.2021 - 26.12.2021 5,300 113 598,900 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 01.01.2021 - 26.12.2021 5,400 113 610,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 04.01.2021 - 31.12.2021 40,200 252 10130,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 04.01.2021 - 31.12.2021 39,900 252 10054,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 509 103 04.01.2021 - 31.12.2021 6,800 252 1713,600 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 04.01.2021 - 31.12.2021 39,900 252 10054,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 105 04.01.2021 - 31.12.2021 16,400 252 4132,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 04.01.2021 - 31.12.2021 16,200 252 4082,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 04.01.2021 - 31.12.2021 26,000 252 6552,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 108 04.01.2021 - 31.12.2021 23,700 252 5972,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 04.01.2021 - 31.12.2021 40,200 252 10130,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 04.01.2021 - 31.12.2021 39,100 252 9853,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 111 04.01.2021 - 31.12.2021 18,000 252 4536,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 112 04.01.2021 - 31.12.2021 42,900 252 10810,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 113 04.01.2021 - 31.12.2021 40,200 252 10130,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 114 04.01.2021 - 31.12.2021 39,100 252 9853,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 115 04.01.2021 - 31.12.2021 39,400 252 9928,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 116 04.01.2021 - 31.12.2021 39,900 252 10054,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 117 04.01.2021 - 31.12.2021 40,200 252 10130,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 505 118 04.01.2021 - 31.12.2021 22,700 201 4562,700 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 119 04.01.2021 - 31.12.2021 23,200 252 5846,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 120 04.01.2021 - 31.12.2021 39,900 252 10054,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 121 04.01.2021 - 31.12.2021 40,200 252 10130,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 122 04.01.2021 - 30.12.2021 22,700 251 5697,700 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 123 04.01.2021 - 31.12.2021 40,200 252 10130,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 124 04.01.2021 - 30.12.2021 12,500 251 3137,500 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 125 04.01.2021 - 30.12.2021 6,800 251 1706,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 04.01.2021 - 30.12.2021 28,700 251 7203,700 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 127 04.01.2021 - 30.12.2021 29,200 251 7329,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 03.01.2021 - 26.12.2021 29,200 57 1664,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 03.01.2021 - 26.12.2021 28,700 57 1635,900 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 04.01.2021 - 31.12.2021 23,300 252 5871,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 04.01.2021 - 31.12.2021 28,400 252 7156,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 04.01.2021 - 31.12.2021 14,800 252 3729,600 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 04.01.2021 - 31.12.2021 13,300 252 3351,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 04.01.2021 - 31.12.2021 13,500 252 3402,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 04.01.2021 - 31.12.2021 8,600 252 2167,200 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 04.01.2021 - 31.12.2021 27,800 252 7005,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 04.01.2021 - 31.12.2021 22,700 252 5720,400 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 04.01.2021 - 31.12.2021 22,900 252 5770,800 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 04.01.2021 - 31.12.2021 28,400 252 7156,800 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 04.01.2021 - 31.12.2021 23,300 252 5871,600 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 118 04.01.2021 - 31.12.2021 22,900 252 5770,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 121 04.01.2021 - 31.12.2021 27,600 252 6955,200 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 04.01.2021 - 30.12.2021 27,800 251 6977,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 04.01.2021 - 30.12.2021 27,300 251 6852,300 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 125 04.01.2021 - 31.12.2021 22,700 252 5720,400 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 04.01.2021 - 30.12.2021 28,200 251 7078,200 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 04.01.2021 - 31.12.2021 13,900 201 2793,900 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 04.01.2021 - 31.12.2021 8,600 201 1728,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 04.01.2021 - 31.12.2021 13,900 201 2793,900 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 04.01.2021 - 31.12.2021 8,600 201 1728,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 01.01.2021 - 26.12.2021 26,600 113 3005,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 01.01.2021 - 26.12.2021 26,500 113 2994,500 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 01.01.2021 - 26.12.2021 26,600 113 3005,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 01.01.2021 - 26.12.2021 26,500 113 2994,500 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 01.01.2021 - 26.12.2021 26,600 112 2979,200 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 01.01.2021 - 26.12.2021 26,500 112 2968,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 03.01.2021 - 26.12.2021 27,000 57 1539,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 03.01.2021 - 26.12.2021 27,300 57 1556,100 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 103 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 104 04.01.2021 - 31.12.2021 5,500 252 1386,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 105 04.01.2021 - 31.12.2021 4,400 252 1108,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 106 04.01.2021 - 31.12.2021 5,900 252 1486,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 107 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 108 04.01.2021 - 31.12.2021 4,700 252 1184,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 109 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 110 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 111 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 112 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 113 04.01.2021 - 31.12.2021 1,400 252 352,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 114 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 115 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 116 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 117 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 118 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 119 04.01.2021 - 31.12.2021 3,600 252 907,200 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 501 120 04.01.2021 - 31.12.2021 2,600 252 655,200 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 511 121 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 122 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 123 04.01.2021 - 31.12.2021 1,700 252 428,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 124 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 125 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 126 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 127 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 128 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 129 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 130 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 131 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 132 04.01.2021 - 31.12.2021 1,800 252 453,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 133 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 134 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 135 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 136 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 137 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 138 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 139 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 140 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 141 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 142 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 143 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 144 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 145 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 146 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 147 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 148 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 149 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 150 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 151 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 152 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 153 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 154 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 155 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 156 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 157 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 158 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 159 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 160 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 161 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 162 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 163 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 164 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 165 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 201 381,900 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 166 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 201 804,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 167 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 168 04.01.2021 - 31.12.2021 4,700 252 1184,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 169 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 170 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 171 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 172 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 173 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 174 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 175 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 176 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 177 04.01.2021 - 31.12.2021 3,600 252 907,200 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 178 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 179 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 180 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 181 04.01.2021 - 31.12.2021 1,900 252 478,800 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 182 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 183 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 184 04.01.2021 - 31.12.2021 3,000 252 756,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 185 04.01.2021 - 31.12.2021 3,600 252 907,200 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 186 04.01.2021 - 31.12.2021 4,000 252 1008,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 187 04.01.2021 - 31.12.2021 4,800 252 1209,600 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 188 04.01.2021 - 31.12.2021 5,200 252 1310,400 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 189 04.01.2021 - 31.12.2021 3,600 252 907,200 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 190 04.01.2021 - 31.12.2021 3,000 252 756,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 191 05.01.2021 - 31.12.2021 3,600 197 709,200 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 192 05.01.2021 - 31.12.2021 4,000 197 788,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 201 09.01.2021 - 25.12.2021 3,600 50 180,000 LTa9

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 202 09.01.2021 - 25.12.2021 4,000 50 200,000 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 04.01.2021 - 31.12.2021 14,300 201 2874,300 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 04.01.2021 - 31.12.2021 18,700 201 3758,700 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 04.01.2021 - 31.12.2021 14,100 201 2834,100 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 04.01.2021 - 31.12.2021 6,400 201 1286,400 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 04.01.2021 - 31.12.2021 16,600 201 3336,600 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 04.01.2021 - 31.12.2021 17,900 201 3597,900 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 04.01.2021 - 31.12.2021 14,500 201 2914,500 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 04.01.2021 - 31.12.2021 13,800 201 2773,800 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 04.01.2021 - 31.12.2021 14,500 201 2914,500 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 04.01.2021 - 31.12.2021 11,600 201 2331,600 LTa9

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 04.01.2021 - 31.12.2021 7,700 201 1547,700 LTa9

Součet 1430334,400



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Litvínov-Bílina 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (10) (7)

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 4643,500 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 2.1.2020 - 31.12.2020 7956,700 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 6300,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 2.1.2020 - 31.12.2020 5547,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7479,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 2.1.2020 - 31.12.2020 7304,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 2.1.2020 - 31.12.2020 6576,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 6099,300 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6701,700 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 2.1.2020 - 31.12.2020 6249,900 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 6300,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 2.1.2020 - 31.12.2020 6249,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 6300,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 2.1.2020 - 31.12.2020 6626,400 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7479,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 2.1.2020 - 31.12.2020 6626,400 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 6300,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 2.1.2020 - 31.12.2020 6249,900 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 6300,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 2.1.2020 - 31.12.2020 6249,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 6300,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 7354,300 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7479,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 2.1.2020 - 31.12.2020 6249,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 2.1.2020 - 30.12.2020 6275,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 2334,300 LBb12 251

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 2.1.2020 - 30.12.2020 7275,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 2.1.2020 - 30.12.2020 6600,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 2.1.2020 - 30.12.2020 3375,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 18,500 4.1.2020 - 27.12.2020 2090,500 LBb12 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,700 4.1.2020 - 27.12.2020 3582,100 LBb12 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 32,200 4.1.2020 - 27.12.2020 3638,600 LBb12 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,500 4.1.2020 - 27.12.2020 1525,500 LBb12 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,900 4.1.2020 - 27.12.2020 1570,700 LBb12 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,500 4.1.2020 - 27.12.2020 1525,500 LBb12 113

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1598,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1552,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1598,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1552,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1598,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1552,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1598,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,700 1.1.2020 - 27.12.2020 3613,800 LBb12 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1584,600 LBb12 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1552,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 32,200 1.1.2020 - 27.12.2020 3670,800 LBb12 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1539,000 LBb12 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1584,600 LBb12 114

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1539,000 LBb12 114

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 2660,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 2.1.2020 - 31.12.2020 7379,400 LBb12 251

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 4643,500 LBa13 251

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 2.1.2020 - 31.12.2020 2284,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 2.1.2020 - 31.12.2020 2309,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 4643,500 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 10,800 2.1.2020 - 31.12.2020 2710,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 7,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1957,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 5020,000 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 2761,000 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 21,200 2.1.2020 - 31.12.2020 5321,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 6,200 2.1.2020 - 31.12.2020 1556,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 6,000 2.1.2020 - 31.12.2020 1506,000 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 5020,000 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 24,700 2.1.2020 - 31.12.2020 6199,700 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 12,700 2.1.2020 - 31.12.2020 3187,700 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,000 2.1.2020 - 31.12.2020 1506,000 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 5020,000 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 12,600 2.1.2020 - 31.12.2020 3162,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 23,300 2.1.2020 - 31.12.2020 5848,300 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 5020,000 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 12,700 2.1.2020 - 31.12.2020 3187,700 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 23,300 2.1.2020 - 31.12.2020 5848,300 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,800 2.1.2020 - 31.12.2020 6224,800 LBa13 251

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020

Litvínov-Bílina

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Litvínov-Bílina (DSÚK)

Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu Počet spojů



Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 119 12,600 2.1.2020 - 31.12.2020 3162,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 4166,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 121 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 5020,000 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3790,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 123 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 3765,000 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 124 23,300 2.1.2020 - 31.12.2020 5848,300 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 125 23,300 2.1.2020 - 31.12.2020 5848,300 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 126 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 6124,400 LBb12 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 127 10,800 2.1.2020 - 31.12.2020 2710,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 128 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 2761,000 LBa13 251

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 2.1.2020 - 30.12.2020 5825,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 130 20,000 2.1.2020 - 30.12.2020 5000,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 2.1.2020 - 30.12.2020 5000,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 151 7,800 4.1.2020 - 27.12.2020 881,400 LBb12 113

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 152 8,000 4.1.2020 - 27.12.2020 904,000 LBb12 113

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 153 7,800 1.1.2020 - 27.12.2020 889,200 LBb12 114

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 154 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 912,000 LBb12 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 5020,000 LBb12 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3539,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 2.1.2020 - 31.12.2020 12248,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 3990,900 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3539,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 2.1.2020 - 31.12.2020 4066,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 2.1.2020 - 30.12.2020 3975,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 4969,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 2.1.2020 - 31.12.2020 8232,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 2.1.2020 - 31.12.2020 11721,700 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 2.1.2020 - 31.12.2020 11721,700 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 4969,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 2.1.2020 - 31.12.2020 4066,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 3564,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 2.1.2020 - 31.12.2020 10692,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 2.1.2020 - 30.12.2020 3975,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 2.1.2020 - 30.12.2020 4050,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 151 20,000 4.1.2020 - 27.12.2020 2260,000 LBb12 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 152 15,900 4.1.2020 - 27.12.2020 1796,700 LBb12 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 153 16,200 4.1.2020 - 27.12.2020 1830,600 LBb12 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 154 19,800 4.1.2020 - 27.12.2020 2237,400 LBb12 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 155 16,200 4.1.2020 - 27.12.2020 1830,600 LBb12 113

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 156 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1828,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 157 16,200 1.1.2020 - 27.12.2020 1863,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 158 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1828,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 159 16,200 1.1.2020 - 27.12.2020 1863,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 160 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1828,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 161 16,200 1.1.2020 - 27.12.2020 1863,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 162 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1828,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 163 16,200 1.1.2020 - 27.12.2020 1863,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 164 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1812,600 LBb12 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 165 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 2280,000 LBb12 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 166 19,800 1.1.2020 - 27.12.2020 2257,200 LBb12 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 167 16,200 1.1.2020 - 27.12.2020 1846,800 LBb12 114

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 168 15,900 1.1.2020 - 27.12.2020 1812,600 LBb12 114

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 2.1.2020 - 31.12.2020 3137,500 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 3338,300 LBb12 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3288,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 3087,300 LBb12 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 2662,400 LBa13 104

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1123,200 LBa13 104

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 6.1.2020 - 22.12.2020 1955,100 LBa13 147

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 6.1.2020 - 22.12.2020 1896,300 LBa13 147

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 2.1.2020 - 31.12.2020 3865,400 LBb12 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3288,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 6.1.2020 - 22.12.2020 1837,500 LBa13 147

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3288,100 LBb12 251



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 2485,600 LBb12 104

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6246,400 LBb12 244

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 24,200 6.1.2020 - 11.12.2020 3388,000 LBb12 140

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,800 14.12.2020 - 22.12.2020 180,600 LBb12 7

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 3087,300 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 2662,400 LBb12 104

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 2662,400 LBb12 104

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 3288,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 3338,300 LBb12 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 6.1.2020 - 22.12.2020 1793,400 LBa13 147

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 6425,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 6.1.2020 - 22.12.2020 3719,100 LBb12 147

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 2.1.2020 - 30.12.2020 3525,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 2.1.2020 - 30.12.2020 2425,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 6.1.2020 - 22.12.2020 1764,000 LBa13 147

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 135 25,300 14.12.2020 - 22.12.2020 177,100 LBa13 7

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 6.1.2020 - 22.12.2020 3998,400 LBb12 147

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 34,900 4.1.2020 - 27.12.2020 3943,700 LBb12 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,300 4.1.2020 - 27.12.2020 1502,900 LBb12 113

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 49,000 1.1.2020 - 27.12.2020 5635,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 47,600 1.1.2020 - 27.12.2020 5474,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 47,400 1.1.2020 - 27.12.2020 5451,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,300 1.1.2020 - 27.12.2020 4059,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 34,900 1.1.2020 - 27.12.2020 4013,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 47,600 1.1.2020 - 27.12.2020 5474,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 47,400 1.1.2020 - 27.12.2020 5451,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 47,600 1.1.2020 - 27.12.2020 5474,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 47,400 1.1.2020 - 27.12.2020 5403,600 LBb12 114

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,300 1.1.2020 - 27.12.2020 4059,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,100 1.1.2020 - 27.12.2020 1493,400 LBb12 114

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 49,400 1.1.2020 - 27.12.2020 5631,600 LBb12 114

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 165 9,700 1.1.2020 - 27.12.2020 1105,800 LBb12 114

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 166 9,700 1.1.2020 - 27.12.2020 1115,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 2.1.2020 - 31.12.2020 3212,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 4969,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 2.1.2020 - 31.12.2020 5045,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 2059,200 LBa13 104

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 6.1.2020 - 22.12.2020 2998,800 LBb12 147

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 6.1.2020 - 22.12.2020 2984,100 LBa13 147

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 2.1.2020 - 31.12.2020 2090,400 LBb12 104

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 2.1.2020 - 31.12.2020 3162,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 6.1.2020 - 22.12.2020 2998,800 LBb12 147

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 2.1.2020 - 31.12.2020 3162,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 2.1.2020 - 31.12.2020 5045,100 LBb12 251

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 6.1.2020 - 22.12.2020 1852,200 LBb12 147

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 2.1.2020 - 31.12.2020 5045,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 2.1.2020 - 31.12.2020 3162,600 LBb12 251

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 2.1.2020 - 31.12.2020 3162,600 LBa13 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 2.1.2020 - 31.12.2020 8207,700 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 2.1.2020 - 31.12.2020 9261,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 2.1.2020 - 31.12.2020 8207,700 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 2.1.2020 - 31.12.2020 9261,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 2.1.2020 - 31.12.2020 8207,700 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 2.1.2020 - 31.12.2020 9261,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 2.1.2020 - 31.12.2020 9412,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 2.1.2020 - 31.12.2020 9261,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 2.1.2020 - 31.12.2020 9412,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 36,900 2.1.2020 - 31.12.2020 9261,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 2.1.2020 - 31.12.2020 9412,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 2.1.2020 - 31.12.2020 9412,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 2.1.2020 - 31.12.2020 9261,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,500 2.1.2020 - 31.12.2020 9412,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 32,700 2.1.2020 - 31.12.2020 8207,700 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 2.1.2020 - 30.12.2020 8050,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 2.1.2020 - 30.12.2020 9375,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 2.1.2020 - 31.12.2020 8207,700 LBb12 251

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 36,900 4.1.2020 - 27.12.2020 4169,700 LBb12 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 32,700 4.1.2020 - 27.12.2020 3695,100 LBb12 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 36,900 1.1.2020 - 27.12.2020 4243,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,500 1.1.2020 - 27.12.2020 4312,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 36,900 1.1.2020 - 27.12.2020 4243,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,500 1.1.2020 - 27.12.2020 4312,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 36,900 1.1.2020 - 27.12.2020 4243,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,500 1.1.2020 - 27.12.2020 4312,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 36,900 1.1.2020 - 27.12.2020 4243,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,500 1.1.2020 - 27.12.2020 4312,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 32,200 1.1.2020 - 27.12.2020 3670,800 LBb12 114



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,500 1.1.2020 - 27.12.2020 4275,000 LBb12 114

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 32,200 1.1.2020 - 27.12.2020 3670,800 LBb12 114

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,500 1.1.2020 - 27.12.2020 4275,000 LBb12 114

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 32,200 4.1.2020 - 27.12.2020 3638,600 LBb12 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 32,700 4.1.2020 - 27.12.2020 3695,100 LBb12 113

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,700 1.1.2020 - 27.12.2020 540,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 168 4,800 1.1.2020 - 27.12.2020 552,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 169 4,700 1.1.2020 - 27.12.2020 535,800 LBb12 114

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 2.1.2020 - 31.12.2020 5647,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 6500,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 2.1.2020 - 31.12.2020 5647,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 5747,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 2.1.2020 - 31.12.2020 5647,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 5747,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,500 2.1.2020 - 31.12.2020 6400,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 5747,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 25,500 2.1.2020 - 31.12.2020 6400,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 5747,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 2.1.2020 - 31.12.2020 5647,500 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 5747,900 LBb12 251

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 22,500 1.1.2020 - 27.12.2020 2587,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 22,900 1.1.2020 - 27.12.2020 2633,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 22,500 1.1.2020 - 27.12.2020 2587,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 22,900 1.1.2020 - 27.12.2020 2633,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 22,500 1.1.2020 - 27.12.2020 2587,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 22,900 1.1.2020 - 27.12.2020 2633,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 22,500 1.1.2020 - 27.12.2020 2587,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 22,900 1.1.2020 - 27.12.2020 2633,500 LBb12 115

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 22,500 1.1.2020 - 27.12.2020 2565,000 LBb12 114

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 22,900 1.1.2020 - 27.12.2020 2610,600 LBb12 114

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 5873,400 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 2.1.2020 - 31.12.2020 8358,300 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 9036,000 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBa13 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 2.1.2020 - 31.12.2020 7981,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 2.1.2020 - 30.12.2020 7950,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 8082,200 LBb12 251

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 2.1.2020 - 30.12.2020 7050,000 LBa13 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 2.1.2020 - 30.12.2020 4600,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 2.1.2020 - 31.12.2020 1330,300 LBb12 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1455,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1455,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1455,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 6.1.2020 - 22.12.2020 1734,600 LBb12 147

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 2.1.2020 - 31.12.2020 1782,100 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 561,600 LBb12 104

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 6.1.2020 - 22.12.2020 1808,100 LBb12 147

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBb12 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 603,200 LBb12 104

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBb12 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1455,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 6.1.2020 - 22.12.2020 1734,600 LBa13 147

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1455,800 LBb12 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 561,600 LBa13 104

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 603,200 LBa13 104

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 6.1.2020 - 22.12.2020 1734,600 LBa13 147

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 6.1.2020 - 22.12.2020 1808,100 LBa13 147

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 561,600 LBa13 104

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 603,200 LBa13 104

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 6.1.2020 - 22.12.2020 1734,600 LBa13 147

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 6.1.2020 - 22.12.2020 1808,100 LBa13 147

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 561,600 LBa13 104

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 603,200 LBa13 104

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBa13 251



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 6.1.2020 - 22.12.2020 1808,100 LBa13 147

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1455,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1455,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 2.1.2020 - 30.12.2020 1350,000 LBa13 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 1455,800 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 2.1.2020 - 30.12.2020 1350,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 2.1.2020 - 30.12.2020 1450,000 LBa13 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 2.1.2020 - 31.12.2020 1355,400 LBa13 251

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 2.1.2020 - 30.12.2020 1450,000 LBb12 250

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 151 5,400 4.1.2020 - 27.12.2020 610,200 LBb12 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 152 5,800 4.1.2020 - 27.12.2020 655,400 LBb12 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 153 5,400 1.1.2020 - 27.12.2020 621,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 154 5,800 4.1.2020 - 27.12.2020 655,400 LBb12 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 155 5,400 1.1.2020 - 27.12.2020 621,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 156 5,800 1.1.2020 - 27.12.2020 667,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 157 5,400 1.1.2020 - 27.12.2020 621,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 158 5,800 1.1.2020 - 27.12.2020 667,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 159 5,400 1.1.2020 - 27.12.2020 621,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 160 5,800 1.1.2020 - 27.12.2020 667,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 161 5,400 1.1.2020 - 27.12.2020 615,600 LBb12 114

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 162 5,800 1.1.2020 - 27.12.2020 667,000 LBb12 115

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 163 5,400 4.1.2020 - 27.12.2020 610,200 LBb12 113

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 164 5,800 1.1.2020 - 27.12.2020 661,200 LBb12 114

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 151 15,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1472,500 LBb12 95

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 152 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 1501,000 LBb12 95

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 153 15,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1472,500 LBb12 95

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 154 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 1501,000 LBb12 95

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 155 15,500 1.1.2020 - 27.12.2020 1472,500 LBb12 95

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 156 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 1501,000 LBb12 95

Součet 1561416,900



Vymezení linek a spoj ů

2021 a další

Oblasti: Litvínov-Bílina

Dopravci: Dopravní společnost ÚK, p.o.

Provozovny: Litvínov-Bílina (DSÚK)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4662,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7988,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6325,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5569,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7509,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7333,200 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6602,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6728,400 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6274,800 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6325,200 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6274,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6325,200 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6652,800 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7509,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6652,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6325,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6274,800 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6325,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6274,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6325,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7383,600 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7509,600 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6274,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6300,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2343,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 7304,100 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6626,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3388,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 18,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2053,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3518,700 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 32,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3574,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1498,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,900 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1542,900 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1498,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1570,700 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1525,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1570,700 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1525,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1570,700 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1525,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1570,700 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3550,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1556,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1525,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 32,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3606,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1512,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1556,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1512,000 LBb12

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2671,200 LBb12

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7408,800 LBb12

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4662,000 LBa13

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2293,200 LBa13

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2318,400 LBa13

Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4662,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 10,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2721,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 7,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1965,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 11,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2772,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 21,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5342,400 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 6,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1562,400 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1512,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 24,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6224,400 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 12,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3200,400 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1512,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 12,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3175,200 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 23,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5871,600 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 12,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3200,400 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 23,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5871,600 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6249,600 LBa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 119 12,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3175,200 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 16,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4183,200 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 121 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 15,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 123 15,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 124 23,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5871,600 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 125 23,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5871,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 126 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 127 10,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2721,600 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 128 11,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2772,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 5848,300 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 130 20,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 5020,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 151 7,800 2.1.2021 - 26.12.2021 111 865,800 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 152 8,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 888,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 153 7,800 1.1.2021 - 26.12.2021 112 873,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 154 8,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 896,000 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3553,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12297,600 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3553,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4082,400 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3990,900 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8265,600 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11768,400 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11768,400 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4082,400 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3578,400 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10735,200 LBa13

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3990,900 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4066,200 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 151 20,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2220,000 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 152 15,900 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1764,900 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 153 16,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1798,200 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 154 19,800 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2197,800 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 155 16,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1798,200 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 156 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1796,700 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 157 16,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1830,600 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 158 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1796,700 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 159 16,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1830,600 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 160 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1796,700 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 161 16,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1830,600 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 162 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1796,700 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 163 16,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1830,600 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 164 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1780,800 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 165 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2240,000 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 166 19,800 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2217,600 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 167 16,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1814,400 LBb12

Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 168 15,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1780,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3150,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3351,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 29.1.2021 - 31.12.2021 57 1459,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 29.1.2021 - 31.12.2021 57 615,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 4.1.2021 - 22.12.2021 195 2593,500 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 4.1.2021 - 22.12.2021 195 2515,500 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3880,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 4.1.2021 - 22.12.2021 195 2437,500 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 LBb12



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 29.1.2021 - 31.12.2021 57 1362,300 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 29.1.2021 - 31.12.2021 57 1459,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,800 4.1.2021 - 22.12.2021 195 5031,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 29.1.2021 - 31.12.2021 57 1459,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 29.1.2021 - 31.12.2021 57 1459,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3351,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 4.1.2021 - 22.12.2021 195 2379,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 4.1.2021 - 22.12.2021 195 4933,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3539,100 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2434,700 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 4.1.2021 - 22.12.2021 195 2340,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 135 25,300 4.1.2021 - 22.12.2021 195 4933,500 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 4.1.2021 - 22.12.2021 195 5304,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 34,900 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3873,900 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,300 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1476,300 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 49,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5537,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 47,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5378,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 47,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5356,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3988,900 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 34,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3943,700 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 47,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5378,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 47,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5356,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 47,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5378,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 47,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 5308,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3988,900 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,100 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1467,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 49,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 5532,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 165 9,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1086,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 166 9,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1096,100 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3225,600 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5065,200 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 29.1.2021 - 31.12.2021 57 1128,600 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 4.1.2021 - 22.12.2021 195 3978,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 4.1.2021 - 22.12.2021 195 3958,500 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 29.1.2021 - 31.12.2021 57 1145,700 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3175,200 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 4.1.2021 - 22.12.2021 195 3978,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3175,200 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5065,200 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 4.1.2021 - 22.12.2021 195 2457,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5065,200 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3175,200 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3175,200 LBa13

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9298,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9298,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9298,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9298,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 36,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9298,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9298,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 32,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 8082,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 9412,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 36,900 2.1.2021 - 26.12.2021 111 4095,900 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 32,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3629,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 36,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4169,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4237,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 36,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4169,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4237,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 36,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4169,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4237,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 36,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4169,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4237,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 32,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3606,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 4200,000 LBb12



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 32,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3606,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 4200,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 32,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3574,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 32,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3629,700 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 531,100 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 168 4,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 542,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 169 4,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 526,400 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5670,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5670,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5670,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6426,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 25,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6426,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5670,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 22,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2542,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 22,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 22,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2542,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 22,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 22,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2542,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 22,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 22,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2542,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 22,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 22,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2520,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 22,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2564,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5896,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8391,600 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8013,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 4.1.2021 - 30.12.2021 251 7981,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 7078,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4618,400 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1335,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2371,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1789,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 29.1.2021 - 29.10.2021 51 275,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2472,300 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 29.1.2021 - 29.10.2021 51 295,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2371,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 29.1.2021 - 29.10.2021 51 275,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 29.1.2021 - 29.10.2021 51 295,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2371,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2472,300 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 29.1.2021 - 29.10.2021 51 275,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 29.1.2021 - 29.10.2021 51 295,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2371,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2472,300 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 29.1.2021 - 29.10.2021 51 275,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 29.1.2021 - 29.10.2021 51 295,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2472,300 LBa13



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1355,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1355,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1455,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1360,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1455,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 151 5,400 2.1.2021 - 26.12.2021 111 599,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 152 5,800 2.1.2021 - 26.12.2021 111 643,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 153 5,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 610,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 154 5,800 2.1.2021 - 26.12.2021 111 643,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 155 5,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 610,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 156 5,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 655,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 157 5,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 610,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 158 5,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 655,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 159 5,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 610,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 160 5,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 655,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 161 5,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 604,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 162 5,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 655,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 163 5,400 2.1.2021 - 26.12.2021 111 599,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 164 5,800 1.1.2021 - 26.12.2021 112 649,600 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 151 15,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1751,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 152 15,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1785,400 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 153 15,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1751,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 154 15,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1785,400 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 155 15,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1751,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 156 15,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1785,400 LBb12

Součet 1569954,400



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Lounsko-západ 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 1.2.2021 - 31.12.2021 11,900 2760,800 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 1.2.2021 - 31.12.2021 11,800 2737,600 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 1.2.2021 - 31.12.2021 12,800 2342,400 Bus 183

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 1.2.2021 - 31.12.2021 11,800 2737,600 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 1.2.2021 - 31.12.2021 11,900 2760,800 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 1.2.2021 - 31.12.2021 13,000 2379,000 Bus 183

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 1.2.2021 - 31.12.2021 11,900 2760,800 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 1.2.2021 - 31.12.2021 11,800 2737,600 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 1.2.2021 - 31.12.2021 11,900 2177,700 Bus 183

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 1.2.2021 - 31.12.2021 11,800 2737,600 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 1.2.2021 - 31.12.2021 12,800 2342,400 Bus 183

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 1.2.2021 - 31.12.2021 11,800 2159,400 Bus 183

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 22.2.2021 - 29.10.2021 11,900 595,000 Bus 50

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 1.2.2021 - 31.12.2021 13,000 2379,000 Bus 183

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 1.2.2021 - 31.12.2021 11,900 2760,800 Bus 232

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 22.2.2021 - 29.10.2021 11,800 590,000 Bus 50

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 1.2.2021 - 30.12.2021 11,900 2748,900 Bus 231

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 1.2.2021 - 30.12.2021 11,800 2725,800 Bus 231

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 1.2.2021 - 31.12.2021 18,300 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 1.2.2021 - 31.12.2021 18,500 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 1.2.2021 - 31.12.2021 18,300 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 1.2.2021 - 31.12.2021 18,500 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 1.2.2021 - 31.12.2021 17,400 3184,200 Bus 183

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 1.2.2021 - 31.12.2021 18,500 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 1.2.2021 - 31.12.2021 13,700 3178,400 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 1.2.2021 - 31.12.2021 13,800 3201,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 1.2.2021 - 31.12.2021 18,300 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 1.2.2021 - 31.12.2021 18,500 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 1.2.2021 - 31.12.2021 18,300 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 1.2.2021 - 31.12.2021 18,500 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 1.2.2021 - 31.12.2021 18,300 3348,900 Bus 183

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 1.2.2021 - 31.12.2021 25,900 4739,700 Bus 183

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 1.2.2021 - 31.12.2021 18,300 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 1.2.2021 - 31.12.2021 18,500 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 1.2.2021 - 31.12.2021 18,300 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 1.2.2021 - 31.12.2021 18,500 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 1.2.2021 - 31.12.2021 18,300 4245,600 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 1.2.2021 - 31.12.2021 18,500 4292,000 Bus 232

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 1.2.2021 - 30.12.2021 18,300 4227,300 Bus 231

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 122 1.2.2021 - 31.12.2021 19,600 3586,800 Bus 183

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 7.2.2021 - 26.12.2021 18,300 1061,400 Bus 58

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 7.2.2021 - 26.12.2021 18,500 1054,500 Bus 57

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 6.2.2021 - 26.12.2021 18,300 1866,600 Bus 102

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 6.2.2021 - 26.12.2021 18,500 1887,000 Bus 102

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 6.2.2021 - 26.12.2021 18,300 1848,300 Bus 101

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 6.2.2021 - 26.12.2021 18,500 1868,500 Bus 101

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 6.2.2021 - 25.12.2021 18,300 823,500 Bus 45

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 6.2.2021 - 25.12.2021 18,500 832,500 Bus 45

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 1.2.2021 - 31.12.2021 17,300 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 1.2.2021 - 31.12.2021 17,500 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 1.2.2021 - 31.12.2021 17,300 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 1.2.2021 - 31.12.2021 17,500 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 1.2.2021 - 31.12.2021 17,300 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 1.2.2021 - 31.12.2021 17,500 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 1.2.2021 - 31.12.2021 17,300 3165,900 Bus 183

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 1.2.2021 - 31.12.2021 17,500 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 1.2.2021 - 31.12.2021 17,300 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 1.2.2021 - 31.12.2021 17,500 3202,500 Bus 183

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 1.2.2021 - 31.12.2021 17,300 4013,600 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 1.2.2021 - 31.12.2021 17,500 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 1.2.2021 - 30.12.2021 17,300 3996,300 Bus 231

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 1.2.2021 - 31.12.2021 17,500 4060,000 Bus 232

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 1.2.2021 - 31.12.2021 21,100 4895,200 Bus 232

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 1.2.2021 - 31.12.2021 21,300 4941,600 Bus 232

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 1.2.2021 - 31.12.2021 21,100 4895,200 Bus 232

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 1.2.2021 - 31.12.2021 17,800 4129,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 1.2.2021 - 31.12.2021 15,300 3549,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 1.2.2021 - 31.12.2021 24,800 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 1.2.2021 - 31.12.2021 25,000 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 1.2.2021 - 31.12.2021 24,800 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 1.2.2021 - 31.12.2021 25,000 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 1.2.2021 - 31.12.2021 24,800 5753,600 Bus 232

Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

2021 a další

Lounsko-západ

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Lounsko-západ (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Období od-do



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 1.2.2021 - 31.12.2021 25,000 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 1.2.2021 - 31.12.2021 24,800 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 1.2.2021 - 31.12.2021 25,000 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 1.2.2021 - 31.12.2021 24,800 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 1.2.2021 - 31.12.2021 25,000 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 1.2.2021 - 31.12.2021 24,800 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 1.2.2021 - 31.12.2021 25,000 5800,000 Bus 232

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 1.2.2021 - 31.12.2021 24,800 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 1.2.2021 - 31.12.2021 16,300 3781,600 Bus 232

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 1.2.2021 - 31.12.2021 16,500 3828,000 Bus 232

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 1.2.2021 - 31.12.2021 21,000 3843,000 Bus 183

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 1.2.2021 - 31.12.2021 21,000 4872,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 1.2.2021 - 31.12.2021 25,700 5962,400 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 1.2.2021 - 31.12.2021 24,800 5753,600 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 1.2.2021 - 31.12.2021 24,100 5591,200 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 1.2.2021 - 31.12.2021 24,000 5568,000 Bus 232

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 1.2.2021 - 30.12.2021 24,100 5567,100 Bus 231

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 1.2.2021 - 30.12.2021 24,000 5544,000 Bus 231

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 1.2.2021 - 30.12.2021 24,100 5567,100 Bus 231

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 1.2.2021 - 30.12.2021 24,000 5544,000 Bus 231

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 6.2.2021 - 26.12.2021 24,100 2434,100 Bus 101

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 6.2.2021 - 26.12.2021 24,000 2424,000 Bus 101

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 6.2.2021 - 26.12.2021 24,100 2458,200 Bus 102

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 6.2.2021 - 26.12.2021 24,000 2448,000 Bus 102

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 6.2.2021 - 26.12.2021 24,100 2458,200 Bus 102

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 6.2.2021 - 26.12.2021 24,000 2448,000 Bus 102

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 6.2.2021 - 26.12.2021 24,100 2434,100 Bus 101

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 6.2.2021 - 26.12.2021 24,000 2424,000 Bus 101

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 1.2.2021 - 31.12.2021 18,100 4199,200 Bus 232

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 1.2.2021 - 31.12.2021 6,500 1508,000 Bus 232

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 1.2.2021 - 31.12.2021 15,500 2836,500 Bus 183

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 1.2.2021 - 31.12.2021 20,000 4640,000 Bus 232

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 1.2.2021 - 31.12.2021 18,100 4199,200 Bus 232

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 1.2.2021 - 31.12.2021 15,700 2873,100 Bus 183

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 1.2.2021 - 31.12.2021 26,600 6171,200 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 1.2.2021 - 31.12.2021 22,500 5220,000 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 1.2.2021 - 31.12.2021 27,900 6472,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 1.2.2021 - 31.12.2021 26,400 6124,800 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6658,400 Bus 232

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 1.2.2021 - 31.12.2021 28,700 6687,100 Bus 233

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 6.2.2021 - 26.12.2021 27,700 2797,700 Bus 101

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 6.2.2021 - 26.12.2021 27,800 2807,800 Bus 101

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 6.2.2021 - 26.12.2021 27,700 2825,400 Bus 102

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 6.2.2021 - 26.12.2021 27,800 2835,600 Bus 102

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 6.2.2021 - 26.12.2021 27,700 2825,400 Bus 102

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 6.2.2021 - 26.12.2021 27,800 2835,600 Bus 102



Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 1.2.2021 - 31.12.2021 26,200 4899,400 Bus 187

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 1.2.2021 - 31.12.2021 20,400 4732,800 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 1.4.2021 - 29.10.2021 15,600 702,000 Bus 45

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 1.2.2021 - 31.12.2021 36,000 6732,000 Bus 187

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 1.2.2021 - 31.12.2021 36,200 6769,400 Bus 187

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 1.4.2021 - 29.10.2021 20,400 918,000 Bus 45

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 1.4.2021 - 29.10.2021 20,500 922,500 Bus 45

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 1.4.2021 - 29.10.2021 20,400 918,000 Bus 45

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 1.2.2021 - 31.12.2021 36,200 6769,400 Bus 187

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 1.2.2021 - 31.12.2021 31,000 5797,000 Bus 187

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 1.4.2021 - 29.10.2021 20,500 922,500 Bus 45

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 1.4.2021 - 29.10.2021 19,200 864,000 Bus 45

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 1.2.2021 - 31.12.2021 20,500 4756,000 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 1.2.2021 - 31.12.2021 29,800 5572,600 Bus 187

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 1.2.2021 - 31.12.2021 20,500 4756,000 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 1.2.2021 - 31.12.2021 20,400 4732,800 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 1.2.2021 - 31.12.2021 20,500 4756,000 Bus 232

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 1.2.2021 - 31.12.2021 15,600 3619,200 Bus 232

Součet 747143,100



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Lovosice-Louny 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7530,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6802,100 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11797,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 28,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,000 02.01.2020 - 12.06.2020 113 5424,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,400 15.06.2020 - 31.12.2020 138 6679,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 46,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 46,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 26,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 26,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6701,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 46,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 46,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 26,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 26,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6701,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 46,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 46,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11797,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 26,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6701,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 48,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12048,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 48,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12173,500 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 46,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 46,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 46,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 46,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 46,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 46,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 48,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12000,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 26,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6650,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 46,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6650,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 46,700 02.01.2020 - 30.12.2020 250 11675,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 28,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7100,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 28,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7125,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 46,600 04.01.2020 - 27.12.2020 113 5265,800 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 46,700 04.01.2020 - 27.12.2020 113 5277,100 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 46,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5359,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 46,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5370,500 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 46,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5359,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 46,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5370,500 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 46,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5359,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 46,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5370,500 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5359,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5370,500 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 46,600 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5312,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 46,700 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5323,800 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 46,600 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5312,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 46,700 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5323,800 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 46,600 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5312,400 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9437,600 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2183,700 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9738,800 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9563,100 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 37,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9462,700 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 06.01.2020 - 22.12.2020 152 2553,600 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,700 06.01.2020 - 22.12.2020 152 1322,400 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 37,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9337,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9437,600 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 38,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9563,100 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 37,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9337,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 38,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9563,100 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9337,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 34,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8734,800 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 33,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 33,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8308,100 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 33,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 33,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8308,100 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 33,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 8250,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 02.01.2020 - 30.12.2020 250 9425,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 18,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4500,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 18,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4625,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,800 06.01.2020 - 22.12.2020 152 2401,600 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 5,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 678,500 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 5,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 678,500 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 5,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 678,500 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 5,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 678,500 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 06.01.2020 - 22.12.2020 152 2295,200 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 LLa12

Období od-do Výkon za období Typ vozuPočet spojů

Vymezení linek a spoj ů

2020

Lovosice-Louny, Lovosice-Louny II

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Louny (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 06.01.2020 - 22.12.2020 152 2371,200 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6049,100 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4066,200 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3388,500 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3514,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5045,100 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5321,200 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3388,500 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4600,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3250,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3325,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6125,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5025,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 06.01.2020 - 22.12.2020 152 1520,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 9,400 06.01.2020 - 22.12.2020 152 1428,800 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8107,300 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9086,200 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8006,900 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7906,500 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7931,600 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8759,900 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 4,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1129,500 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8759,900 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8032,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7475,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8032,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 29,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7400,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7500,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 1125,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6975,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 06.01.2020 - 22.12.2020 152 3648,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3313,200 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3187,700 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5572,200 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4417,600 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7479,800 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1104,400 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6526,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 25,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5572,200 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5522,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5550,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5500,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3175,000 LLa12

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1606,400 LLa12

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 LLa12

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1606,400 LLa12

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 6,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1506,000 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 23,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13754,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13754,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 35,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8885,400 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13754,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13754,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13704,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5471,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 54,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13704,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 55,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13930,500 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13704,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 54,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13754,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 55,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13880,300 LLa12



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 54,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13754,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13704,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 54,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13754,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13704,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13754,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13704,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5450,000 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5475,000 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,900 04.01.2020 - 27.12.2020 113 2474,700 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2507,000 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2518,500 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2507,000 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2518,500 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,800 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2485,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 99 2237,400 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3739,900 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5650,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5650,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,600 06.01.2020 - 22.12.2020 152 3435,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,600 06.01.2020 - 22.12.2020 152 3435,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 06.01.2020 - 22.12.2020 152 1535,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 06.01.2020 - 22.12.2020 152 2280,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2599,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2599,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2599,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2599,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2599,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2599,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 101 42,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10717,700 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 102 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 103 18,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11596,200 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 105 18,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 106 17,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4417,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 107 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 108 20,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 109 18,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4568,200 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 111 46,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11671,500 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 112 42,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10642,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 113 25,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6350,300 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 114 20,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 115 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 117 42,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10717,700 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 5375,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 10600,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 121 42,700 02.01.2020 - 30.12.2020 250 10675,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 122 42,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 10600,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 201 42,700 04.01.2020 - 27.12.2020 113 4825,100 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 202 42,400 04.01.2020 - 27.12.2020 113 4791,200 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 203 21,500 04.01.2020 - 27.12.2020 113 2429,500 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 204 20,800 04.01.2020 - 27.12.2020 113 2350,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 205 21,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 206 20,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 207 42,700 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4867,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4833,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 209 45,200 01.01.2020 - 27.12.2020 55 2486,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 210 34,000 01.01.2020 - 27.12.2020 55 1870,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7555,100 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7379,400 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7379,400 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7605,300 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7555,100 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7279,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7279,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7250,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7279,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 06.01.2020 - 22.12.2020 152 608,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 06.01.2020 - 22.12.2020 152 608,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6551,100 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 LLa12



Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,200 02.01.2020 - 31.12.2020 99 2692,800 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 11,000 02.01.2020 - 22.12.2020 246 2706,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 30,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7530,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4350,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 11,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 2750,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4350,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,300 06.01.2020 - 22.12.2020 152 1261,600 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 30,000 06.01.2020 - 22.12.2020 152 4560,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,800 06.01.2020 - 22.12.2020 152 4529,600 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,500 06.01.2020 - 22.12.2020 152 4332,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 147 17,400 23.12.2020 - 31.12.2020 5 87,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1265,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1265,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 11,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1265,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 11,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1265,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1265,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1265,000 LLa12

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 140 1,900 06.01.2020 - 22.12.2020 152 288,800 LLa12

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 141 1,900 06.01.2020 - 22.12.2020 152 288,800 LLa12

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 142 1,900 06.01.2020 - 22.12.2020 152 288,800 LLa12

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 143 1,900 06.01.2020 - 22.12.2020 152 288,800 LLa12

Součet 1811584,100



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 101 4.1.2021 - 31.12.2021 30,000 252 7560,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 102 4.1.2021 - 31.12.2021 27,100 252 6829,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 103 4.1.2021 - 31.12.2021 47,000 252 11844,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 104 4.1.2021 - 31.12.2021 28,500 252 7182,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 105 4.1.2021 - 31.12.2021 48,400 252 12196,800 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 106 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 252 11768,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 107 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 252 11743,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 108 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 252 11768,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 109 4.1.2021 - 31.12.2021 26,600 252 6703,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 807 110 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 252 6728,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 111 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 252 11743,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 112 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 252 11768,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 113 4.1.2021 - 31.12.2021 26,600 252 6703,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 114 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 252 6728,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 115 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 252 11743,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 116 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 252 11768,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 117 4.1.2021 - 31.12.2021 47,000 252 11844,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 118 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 252 6728,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 119 4.1.2021 - 31.12.2021 48,000 252 12096,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 120 4.1.2021 - 31.12.2021 48,500 252 12222,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 121 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 252 11743,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 122 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 252 11768,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 123 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 252 11743,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 124 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 252 11768,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 125 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 252 11743,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 126 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 252 11768,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 127 4.1.2021 - 30.12.2021 48,000 251 12048,000 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 128 4.1.2021 - 31.12.2021 48,100 252 12121,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 129 4.1.2021 - 30.12.2021 26,600 251 6676,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 130 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 252 11768,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 131 4.1.2021 - 30.12.2021 26,600 251 6676,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 132 4.1.2021 - 30.12.2021 46,700 251 11721,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 133 4.1.2021 - 30.12.2021 28,400 251 7128,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 134 4.1.2021 - 30.12.2021 28,500 251 7153,500 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 201 2.1.2021 - 26.12.2021 46,600 111 5172,600 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 202 2.1.2021 - 26.12.2021 46,700 111 5183,700 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 203 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 113 5265,800 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 204 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 113 5277,100 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 205 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 113 5265,800 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 206 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 113 5277,100 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 207 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 113 5265,800 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 208 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 113 5277,100 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 209 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 113 5265,800 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 210 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 113 5277,100 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 211 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 112 5219,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 212 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 112 5230,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 213 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 112 5219,200 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 214 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 112 5230,400 LLa12

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 215 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 112 5219,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 101 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 252 9475,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 102 4.1.2021 - 31.12.2021 8,700 252 2192,400 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 103 4.1.2021 - 31.12.2021 38,800 252 9777,600 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 104 4.1.2021 - 31.12.2021 38,100 252 9601,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 105 4.1.2021 - 31.12.2021 16,800 252 4233,600 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 106 4.1.2021 - 31.12.2021 37,700 252 9500,400 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 107 4.1.2021 - 31.12.2021 16,800 206 3460,800 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 108 4.1.2021 - 31.12.2021 8,700 206 1792,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 109 4.1.2021 - 31.12.2021 37,200 252 9374,400 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 110 4.1.2021 - 31.12.2021 17,300 252 4359,600 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 111 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 252 9475,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 112 4.1.2021 - 31.12.2021 38,100 252 9601,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 113 4.1.2021 - 31.12.2021 37,200 252 9374,400 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 114 4.1.2021 - 31.12.2021 38,100 252 9601,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 115 4.1.2021 - 31.12.2021 37,200 252 9374,400 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 116 4.1.2021 - 31.12.2021 34,800 252 8769,600 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 117 4.1.2021 - 31.12.2021 33,000 252 8316,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 118 4.1.2021 - 31.12.2021 33,100 252 8341,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 119 4.1.2021 - 31.12.2021 33,000 252 8316,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 120 4.1.2021 - 31.12.2021 33,100 252 8341,200 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 121 4.1.2021 - 30.12.2021 33,000 251 8283,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 122 4.1.2021 - 30.12.2021 37,700 251 9462,700 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 123 4.1.2021 - 30.12.2021 18,000 251 4518,000 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 124 4.1.2021 - 30.12.2021 18,500 251 4643,500 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 819 152 4.1.2021 - 31.12.2021 15,800 206 3254,800 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 201 1.1.2021 - 26.12.2021 5,900 113 666,700 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 202 1.1.2021 - 26.12.2021 5,900 113 666,700 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 203 1.1.2021 - 26.12.2021 5,900 113 666,700 LLa12

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 204 1.1.2021 - 26.12.2021 5,900 113 666,700 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 101 4.1.2021 - 31.12.2021 16,800 252 4233,600 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 102 4.1.2021 - 31.12.2021 17,000 252 4284,000 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 103 4.1.2021 - 31.12.2021 15,100 252 3805,200 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 104 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 252 4258,800 LLa12

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spojů

2021 a další

Lovosice-Louny, Lovosice-Louny II

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Louny (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozuPočet spojů



Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 105 4.1.2021 - 31.12.2021 15,100 206 3110,600 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 106 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 252 3830,400 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 107 4.1.2021 - 31.12.2021 16,800 252 4233,600 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 108 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 206 3213,600 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 109 4.1.2021 - 31.12.2021 15,100 252 3805,200 LLa12

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 110 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 252 4258,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 101 4.1.2021 - 31.12.2021 19,800 252 4989,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 102 4.1.2021 - 31.12.2021 24,100 252 6073,200 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 103 4.1.2021 - 31.12.2021 16,200 252 4082,400 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 104 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 252 4510,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 105 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 252 3276,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 106 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 252 3351,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 107 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 252 4737,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 108 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 252 4510,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 109 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 252 3276,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 110 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 252 3351,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 111 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 252 3276,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 112 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 252 4510,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 113 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 252 4737,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 114 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 252 3351,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 115 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 252 3276,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 116 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 252 3402,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 117 4.1.2021 - 31.12.2021 14,000 252 3528,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 118 4.1.2021 - 31.12.2021 20,100 252 5065,200 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 119 4.1.2021 - 31.12.2021 21,200 252 5342,400 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 120 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 252 3402,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 121 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 252 3276,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 122 4.1.2021 - 31.12.2021 15,300 252 3855,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 123 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 252 3276,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 124 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 252 3351,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 125 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 252 4737,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 126 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 252 4510,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 127 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 252 3276,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 128 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 252 3351,600 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 129 4.1.2021 - 30.12.2021 18,400 251 4618,400 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 130 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 252 4510,800 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 131 4.1.2021 - 30.12.2021 13,000 251 3263,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 132 4.1.2021 - 30.12.2021 13,300 251 3338,300 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 133 4.1.2021 - 30.12.2021 24,500 251 6149,500 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 134 4.1.2021 - 30.12.2021 20,100 251 5045,100 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 141 4.1.2021 - 31.12.2021 10,000 206 2060,000 LLa12

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 142 4.1.2021 - 31.12.2021 9,400 206 1936,400 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 101 4.1.2021 - 31.12.2021 32,300 252 8139,600 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 102 4.1.2021 - 31.12.2021 36,200 252 9122,400 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 103 4.1.2021 - 31.12.2021 31,900 252 8038,800 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 808 104 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 252 4662,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 105 4.1.2021 - 31.12.2021 31,500 252 7938,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 106 4.1.2021 - 31.12.2021 31,600 252 7963,200 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 107 4.1.2021 - 31.12.2021 34,900 252 8794,800 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 108 4.1.2021 - 31.12.2021 4,500 252 1134,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 109 4.1.2021 - 31.12.2021 34,900 252 8794,800 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 110 4.1.2021 - 31.12.2021 32,000 252 8064,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 111 4.1.2021 - 30.12.2021 29,900 251 7504,900 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 112 4.1.2021 - 31.12.2021 32,000 252 8064,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 113 4.1.2021 - 30.12.2021 29,600 251 7429,600 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 114 4.1.2021 - 30.12.2021 30,000 251 7530,000 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 116 4.1.2021 - 30.12.2021 4,500 251 1129,500 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 118 4.1.2021 - 30.12.2021 27,900 251 7002,900 LLa12

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 819 151 4.1.2021 - 31.12.2021 24,000 206 4944,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 101 4.1.2021 - 31.12.2021 9,300 252 2343,600 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 808 102 4.1.2021 - 31.12.2021 13,200 252 3326,400 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 103 4.1.2021 - 31.12.2021 12,700 252 3200,400 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 104 4.1.2021 - 31.12.2021 22,200 252 5594,400 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 105 4.1.2021 - 31.12.2021 17,600 252 4435,200 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 106 4.1.2021 - 31.12.2021 25,600 252 6451,200 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 107 4.1.2021 - 31.12.2021 29,800 252 7509,600 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 108 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 109 4.1.2021 - 31.12.2021 4,400 252 1108,800 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 110 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 252 6552,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 111 4.1.2021 - 31.12.2021 25,400 252 6400,800 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 112 4.1.2021 - 31.12.2021 25,600 252 6451,200 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 113 4.1.2021 - 31.12.2021 25,800 252 6501,600 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 114 4.1.2021 - 31.12.2021 22,200 252 5594,400 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 115 4.1.2021 - 31.12.2021 22,000 252 5544,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 116 4.1.2021 - 30.12.2021 22,200 251 5572,200 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 117 4.1.2021 - 30.12.2021 22,000 251 5522,000 LLa12

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 119 4.1.2021 - 30.12.2021 12,700 251 3187,700 LLa12

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 101 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 252 1612,800 LLa12

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 102 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 252 1562,400 LLa12

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 103 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 252 1612,800 LLa12

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 104 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 252 1562,400 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 100 4.1.2021 - 31.12.2021 6,000 252 1512,000 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 101 4.1.2021 - 31.12.2021 23,700 252 5972,400 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 102 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 252 13809,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 103 4.1.2021 - 31.12.2021 37,900 252 9550,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,900 252 5518,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 106 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 252 13809,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 107 4.1.2021 - 31.12.2021 35,400 252 8920,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 108 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 252 13809,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 109 4.1.2021 - 31.12.2021 21,900 252 5518,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 110 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 252 13809,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 111 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 252 13759,200 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 112 4.1.2021 - 31.12.2021 21,800 252 5493,600 LLa12



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 113 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 252 13759,200 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 114 4.1.2021 - 31.12.2021 55,500 252 13986,000 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 115 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 252 13759,200 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 116 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 252 13809,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 117 4.1.2021 - 31.12.2021 55,300 252 13935,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 118 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 252 13809,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 119 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 252 13759,200 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 120 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 252 13809,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 121 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 252 13759,200 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 122 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 252 13809,600 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 123 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 252 13759,200 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 124 4.1.2021 - 30.12.2021 21,800 251 5471,800 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 125 4.1.2021 - 30.12.2021 21,900 251 5496,900 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 201 2.1.2021 - 26.12.2021 21,900 111 2430,900 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 202 1.1.2021 - 26.12.2021 21,800 113 2463,400 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 203 1.1.2021 - 26.12.2021 21,900 113 2474,700 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 204 1.1.2021 - 26.12.2021 21,800 113 2463,400 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 205 1.1.2021 - 26.12.2021 21,900 113 2474,700 LLa12

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 206 1.1.2021 - 26.12.2021 21,800 112 2441,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 101 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 102 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 103 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 104 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 105 29.1.2021 - 29.10.2021 22,600 46 1039,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 106 4.1.2021 - 31.12.2021 14,900 252 3754,800 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 107 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 108 4.1.2021 - 31.12.2021 7,700 252 1940,400 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 109 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 110 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 111 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 112 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 113 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 114 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 115 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 116 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 117 4.1.2021 - 30.12.2021 22,600 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 118 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 119 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 252 2242,800 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 120 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 252 5695,200 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 122 4.1.2021 - 30.12.2021 22,600 251 5672,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 140 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 206 4655,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 141 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 206 4655,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 815 151 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 206 2080,600 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 153 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 206 3090,000 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 201 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 113 2553,800 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 202 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 113 2553,800 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 203 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 113 2553,800 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 204 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 113 2553,800 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 205 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 113 2553,800 LLa12

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 206 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 113 2553,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 101 4.1.2021 - 31.12.2021 42,700 252 10760,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 102 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 252 4258,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 103 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 252 4737,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 104 4.1.2021 - 31.12.2021 46,200 252 11642,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 105 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 252 4737,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 106 4.1.2021 - 31.12.2021 17,600 252 4435,200 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 107 4.1.2021 - 31.12.2021 21,500 252 5418,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 108 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 252 5241,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 109 4.1.2021 - 31.12.2021 18,200 252 4586,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 110 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 252 5241,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 111 4.1.2021 - 31.12.2021 46,500 252 11718,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 112 4.1.2021 - 31.12.2021 42,400 252 10684,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 113 4.1.2021 - 31.12.2021 25,300 252 6375,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 114 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 252 5241,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 115 4.1.2021 - 31.12.2021 21,500 252 5418,000 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 116 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 252 5241,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 117 4.1.2021 - 31.12.2021 42,700 252 10760,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 118 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 252 5241,600 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 119 4.1.2021 - 30.12.2021 21,500 251 5396,500 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 120 4.1.2021 - 30.12.2021 42,400 251 10642,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 121 4.1.2021 - 30.12.2021 42,700 251 10717,700 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 122 4.1.2021 - 30.12.2021 42,400 251 10642,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 201 2.1.2021 - 26.12.2021 42,700 111 4739,700 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 202 2.1.2021 - 26.12.2021 42,400 111 4706,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 203 2.1.2021 - 26.12.2021 21,500 111 2386,500 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 204 2.1.2021 - 26.12.2021 20,800 111 2308,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 205 1.1.2021 - 26.12.2021 21,500 113 2429,500 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 206 1.1.2021 - 26.12.2021 20,800 113 2350,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 207 1.1.2021 - 26.12.2021 42,700 112 4782,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 208 1.1.2021 - 26.12.2021 42,400 112 4748,800 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 209 3.1.2021 - 26.12.2021 45,200 57 2576,400 LLa12

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 210 3.1.2021 - 26.12.2021 34,000 57 1938,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 101 4.1.2021 - 31.12.2021 29,300 252 7383,600 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 102 4.1.2021 - 31.12.2021 30,100 252 7585,200 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 103 4.1.2021 - 31.12.2021 20,500 252 5166,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 104 4.1.2021 - 31.12.2021 29,400 252 7408,800 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 105 4.1.2021 - 31.12.2021 29,400 252 7408,800 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 106 4.1.2021 - 31.12.2021 20,400 252 5140,800 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 107 4.1.2021 - 31.12.2021 30,300 252 7635,600 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 108 4.1.2021 - 31.12.2021 30,100 252 7585,200 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 109 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 252 7308,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 110 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 252 7308,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 111 4.1.2021 - 30.12.2021 29,000 251 7279,000 LLa12



Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 112 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 252 7308,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 141 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 206 824,000 LLa12

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 142 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 206 824,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 101 4.1.2021 - 31.12.2021 11,900 252 2998,800 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 102 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 252 4662,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 103 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 252 6577,200 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 104 4.1.2021 - 31.12.2021 24,500 252 6174,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 105 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 252 2772,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 106 29.1.2021 - 29.10.2021 27,200 46 1251,200 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 107 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 206 2266,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 108 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 252 2772,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 109 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 252 2772,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 110 4.1.2021 - 31.12.2021 24,400 252 6148,800 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 111 4.1.2021 - 31.12.2021 24,000 252 6048,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 112 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 252 2772,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 113 4.1.2021 - 31.12.2021 30,000 252 7560,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 114 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 252 2772,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 115 4.1.2021 - 31.12.2021 23,100 252 5821,200 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 116 4.1.2021 - 31.12.2021 23,100 252 5821,200 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 117 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 252 2772,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 118 4.1.2021 - 31.12.2021 27,200 252 6854,400 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 119 4.1.2021 - 30.12.2021 17,400 251 4367,400 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 120 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 252 2772,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 121 4.1.2021 - 30.12.2021 11,000 251 2761,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 122 4.1.2021 - 30.12.2021 17,400 251 4367,400 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 807 142 4.1.2021 - 31.12.2021 8,300 206 1709,800 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 143 4.1.2021 - 31.12.2021 30,000 206 6180,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 144 4.1.2021 - 31.12.2021 29,800 206 6138,800 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 146 4.1.2021 - 31.12.2021 28,500 206 5871,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 147 29.1.2021 - 29.10.2021 17,400 46 800,400 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 201 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 113 1243,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 202 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 113 1243,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 203 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 113 1243,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 204 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 113 1243,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 205 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 113 1243,000 LLa12

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 206 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 113 1243,000 LLa12

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 140 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 206 391,400 LLa12

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 141 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 206 391,400 LLa12

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 815 142 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 206 391,400 LLa12

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 815 143 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 206 391,400 LLa12

Součet 1829282,100



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

PD Teplice 
 



Vymezení linek a spojů

2020

Oblasti: PD Teplice

Dopravci: Dopravní společnost ÚK, p.o.

Provozovny: PD Teplice (DSÚK)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 8,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 8,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 25,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 8,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 11,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1345,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3128,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2884,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 10,600 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1208,400 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 25,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 25,400 2.1.2020 - 30.12.2020 250 6350,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 10,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2675,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3700,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2300,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1375,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2678,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2712,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 4.1.2020 - 27.12.2020 113 587,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2712,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2678,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2748,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 10,700 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1219,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 25,400 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2895,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1048,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 627,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7705,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 18,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4568,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6852,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 2.1.2020 - 30.12.2020 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4550,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3125,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 12,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 4.1.2020 - 27.12.2020 113 3446,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 4.1.2020 - 27.12.2020 113 3469,100 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 4.1.2020 - 27.12.2020 113 3446,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3588,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3611,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3588,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3611,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3588,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3611,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3588,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3611,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3588,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3611,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3588,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3139,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3611,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 7,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1907,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2150,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 989,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 989,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2196,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 989,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 989,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 989,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 989,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1184,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3125,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3050,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 22,300 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2519,900 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 19,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2265,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2231,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2530,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1390,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1378,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 4.1.2020 - 27.12.2020 113 881,400 TP_15

Součet 1585605,100



Vymezení linek a spojů

2021 a další

Oblasti: PD Teplice

Dopravci: Dopravní společnost ÚK, p.o.

Provozovny: PD Teplice (DSÚK)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6300,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6426,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6426,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 8,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2167,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6375,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 8,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2041,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 25,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6375,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5947,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 8,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2167,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 11,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1322,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2892,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2892,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2892,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2892,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2892,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3073,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2892,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3046,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2833,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 10,600 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1187,200 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3578,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5896,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5896,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5896,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5896,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3502,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 10,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3578,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3502,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 25,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6526,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 26,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6678,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 25,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6375,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 10,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3714,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2309,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1380,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2630,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2664,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 577,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2664,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2630,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2652,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2779,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2744,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2676,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2744,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2755,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 10,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1198,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2755,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2744,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 25,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2844,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1030,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 616,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4636,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3150,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7686,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7736,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7686,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 18,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4586,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7686,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6879,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4568,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 12,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3150,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3385,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3407,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3385,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3525,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3548,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3525,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3548,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3525,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3548,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3525,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3548,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3525,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3548,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3525,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2180,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3084,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3548,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3494,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1400,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1400,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2343,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 7,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1915,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2167,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2016,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2167,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2016,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2167,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2016,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2016,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2343,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 971,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 904,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 904,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 971,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1921,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2158,300 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 8,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 904,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 971,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1921,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 904,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 971,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1921,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 904,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 971,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 19,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2180,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 904,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 971,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1921,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1892,800 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1163,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1904,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2142,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2419,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2419,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2142,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3062,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2220,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2220,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2220,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 22,300 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2475,300 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2220,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 19,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2226,100 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2192,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1943,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2486,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2240,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2240,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2240,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2240,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2240,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1400,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1366,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1354,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 2.1.2021 - 26.12.2021 111 865,800 TP_15

Součet 1584321,500



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Podbořansko 
 



Vymezení linek a spojů

2021

Oblasti: Podbořansko

Dopravci: Dopravní společnost ÚK, p.o.

Provozovny: Podbořansko (DSÚK)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4454,400 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4431,200 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5011,200 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6380,000 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5591,200 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 1.2.2021 - 31.12.2021 232 7354,400 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6403,200 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6380,000 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4454,400 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4431,200 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6240,800 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5985,600 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6032,000 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4431,200 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4454,400 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3874,400 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4152,800 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5591,200 Bus

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6403,200 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5173,600 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2180,800 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 1.2.2021 - 31.12.2021 183 2397,300 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 1.2.2021 - 31.12.2021 183 6130,500 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6380,000 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,700 22.2.2021 - 29.10.2021 50 1435,000 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,600 22.2.2021 - 29.10.2021 50 1430,000 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 1.2.2021 - 31.12.2021 183 1811,700 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 1.2.2021 - 31.12.2021 183 6093,900 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6403,200 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,600 22.2.2021 - 29.10.2021 50 1430,000 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6403,200 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 1.2.2021 - 31.12.2021 183 6093,900 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6403,200 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6635,200 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 1.2.2021 - 30.12.2021 231 6629,700 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 1.2.2021 - 30.12.2021 231 2125,200 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 28,600 6.2.2021 - 26.12.2021 102 2917,200 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 28,700 6.2.2021 - 26.12.2021 102 2927,400 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 28,600 6.2.2021 - 26.12.2021 102 2917,200 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 28,700 6.2.2021 - 26.12.2021 102 2927,400 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 28,600 6.2.2021 - 26.12.2021 101 2888,600 Bus

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 28,700 6.2.2021 - 26.12.2021 101 2898,700 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6032,000 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6055,200 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6032,000 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 10718,400 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5104,000 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6055,200 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 9836,800 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 9976,000 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 10648,800 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 10718,400 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 10648,800 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 1.2.2021 - 31.12.2021 232 9906,400 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 10996,800 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 10648,800 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 1.2.2021 - 31.12.2021 232 9906,400 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4384,800 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 10996,800 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3804,800 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 10950,400 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 1.2.2021 - 31.12.2021 232 9906,400 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 1.2.2021 - 30.12.2021 231 10903,200 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 1.2.2021 - 30.12.2021 231 10672,200 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 1.2.2021 - 30.12.2021 231 6006,000 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 1.2.2021 - 30.12.2021 231 6213,900 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,500 6.2.2021 - 26.12.2021 102 3009,000 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,600 6.2.2021 - 26.12.2021 102 3019,200 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,500 6.2.2021 - 26.12.2021 102 3009,000 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,600 6.2.2021 - 26.12.2021 102 3019,200 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,500 6.2.2021 - 26.12.2021 101 2979,500 Bus

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,600 6.2.2021 - 26.12.2021 101 2989,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8166,400 Bus

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 7748,800 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 7702,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8491,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4524,000 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 7911,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8468,000 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3804,800 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3851,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8630,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8491,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8468,000 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8653,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 183 3440,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 183 3440,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8468,000 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8491,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3851,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8630,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3851,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8468,000 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8653,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 1.2.2021 - 30.12.2021 231 4342,800 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 1.2.2021 - 30.12.2021 231 7669,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 1.2.2021 - 31.12.2021 232 8491,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 1.2.2021 - 30.12.2021 231 3788,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 1.2.2021 - 30.12.2021 231 3788,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 1.2.2021 - 30.12.2021 231 8177,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 1.2.2021 - 30.12.2021 231 3834,600 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,200 6.2.2021 - 26.12.2021 102 3386,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,400 6.2.2021 - 26.12.2021 102 3406,800 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,200 6.2.2021 - 26.12.2021 102 3386,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,400 6.2.2021 - 26.12.2021 102 3406,800 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,200 6.2.2021 - 26.12.2021 101 3353,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,400 6.2.2021 - 26.12.2021 101 3373,400 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,400 7.2.2021 - 26.12.2021 52 852,800 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,600 7.2.2021 - 26.12.2021 52 863,200 Bus

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 159 17,700 6.2.2021 - 25.12.2021 47 831,900 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2807,200 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4199,200 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,700 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4338,400 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4199,200 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6055,200 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6078,400 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6055,200 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4384,800 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4152,800 Bus

Podbořansko 763 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2992,800 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3688,800 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3665,600 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4384,800 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4384,800 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4361,600 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3688,800 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3665,600 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4384,800 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,800 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3665,600 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4384,800 Bus

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,900 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3688,800 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 101 23,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5336,000 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 102 23,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5382,400 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 103 23,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5336,000 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 104 23,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5382,400 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 105 23,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5336,000 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 106 23,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5382,400 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 107 23,000 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5336,000 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 108 23,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 5382,400 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 151 23,000 1.5.2021 - 3.10.2021 49 1127,000 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 152 23,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 1136,800 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 153 23,000 1.5.2021 - 3.10.2021 49 1127,000 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 154 23,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 1136,800 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 155 23,000 1.5.2021 - 3.10.2021 49 1127,000 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 156 23,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 1136,800 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 157 23,000 1.5.2021 - 3.10.2021 49 1127,000 Bus

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 158 23,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 1136,800 Bus

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4036,800 Bus

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4292,000 Bus



Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4292,000 Bus

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4036,800 Bus

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4036,800 Bus

Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 1.2.2021 - 31.12.2021 232 4292,000 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 6055,200 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 1879,200 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 1879,200 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 1.2.2021 - 31.12.2021 183 1482,300 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3758,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 1.2.2021 - 31.12.2021 183 2690,100 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3526,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 22.2.2021 - 29.10.2021 50 610,000 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 1.2.2021 - 31.12.2021 232 3503,200 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 1.2.2021 - 31.12.2021 183 3458,700 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 1.2.2021 - 31.12.2021 183 1866,600 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 1.2.2021 - 31.12.2021 183 1866,600 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 1.2.2021 - 31.12.2021 232 2830,400 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 1.2.2021 - 30.12.2021 231 2818,200 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 12,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 597,800 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 12,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 597,800 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 12,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 597,800 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 12,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 597,800 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 155 12,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 597,800 Bus

Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 156 12,200 1.5.2021 - 3.10.2021 49 597,800 Bus

Součet 903316,300



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



Vymezení linek a spojů

2020

Oblasti: Teplicko

Dopravci: Dopravní společnost ÚK, p.o.

Provozovny: Teplicko (DSÚK)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1405,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3700,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3425,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3800,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4525,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4325,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3975,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1506,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3175,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1480,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2045,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1310,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1152,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 862,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1092,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 862,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1092,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1288,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1311,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1687,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1561,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1732,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1196,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 437,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7856,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 6.1.2020 - 22.12.2020 147 4013,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 6.1.2020 - 22.12.2020 147 2352,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 104 2537,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2384,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1440,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2811,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3915,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1757,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5446,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4600,000 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1550,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3175,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1425,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 4.1.2020 - 27.12.2020 113 700,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 4.1.2020 - 27.12.2020 113 644,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 114 649,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3800,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 14.12.2020 - 31.12.2020 12 190,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 6.1.2020 - 22.12.2020 147 984,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5446,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2500,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4025,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3025,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2475,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2500,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1100,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1625,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1350,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1075,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1536,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 4.1.2020 - 27.12.2020 113 666,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 4.1.2020 - 12.12.2020 107 2193,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 13.12.2020 - 27.12.2020 6 123,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 4.1.2020 - 27.12.2020 113 497,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 632,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1548,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1851,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1140,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2020 - 27.12.2020 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2020 - 27.12.2020 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 741,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2020 - 27.12.2020 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2020 - 27.12.2020 114 490,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1330,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1907,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1750,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 4.1.2020 - 27.12.2020 113 847,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 4.1.2020 - 27.12.2020 113 915,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2020 - 27.12.2020 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2020 - 27.12.2020 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 798,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4442,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2575,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,900 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1344,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,500 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1412,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1242,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2070,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,000 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1368,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,900 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1356,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 10,300 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1174,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 167 11,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1334,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4803,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 14.12.2020 - 31.12.2020 12 241,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4803,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 14.12.2020 - 31.12.2020 12 241,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4278,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 14.12.2020 - 31.12.2020 12 214,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4278,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 14.12.2020 - 31.12.2020 12 214,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 934,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1527,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2050,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1925,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2450,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4650,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2050,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2300,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2400,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 4.1.2020 - 27.12.2020 113 757,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 4.1.2020 - 27.12.2020 113 689,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 4.1.2020 - 27.12.2020 113 926,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 4.1.2020 - 27.12.2020 113 870,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2020 - 27.12.2020 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2020 - 27.12.2020 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1048,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1094,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1048,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3825,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3900,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1744,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1778,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 778,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1907,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1455,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1138,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1138,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1138,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 6.1.2020 - 22.12.2020 147 955,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 6.1.2020 - 22.12.2020 147 2028,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 6.1.2020 - 22.12.2020 147 2249,100 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 6.1.2020 - 22.12.2020 147 661,500 TP_12



Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 6.1.2020 - 22.12.2020 147 984,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 6.1.2020 - 22.12.2020 147 984,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1405,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.1.2020 - 31.12.2020 210 2415,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 210 2058,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 210 1218,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 210 2310,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 10,700 31.12.2020 - 31.12.2020 1 10,700 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 19,600 31.12.2020 - 31.12.2020 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 16,500 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 19,600 31.12.2020 - 31.12.2020 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 113 16,500 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 114 19,600 31.12.2020 - 31.12.2020 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 115 5,000 31.12.2020 - 31.12.2020 1 5,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1322,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1265,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1163,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 4.1.2020 - 27.12.2020 113 632,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2020 - 27.12.2020 91 1046,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 4.1.2020 - 27.12.2020 89 872,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 4.1.2020 - 27.12.2020 89 516,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 91 1783,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2020 - 27.12.2020 91 1501,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 91 1783,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2020 - 27.12.2020 91 527,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2020 - 25.12.2020 2 17,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2020 - 25.12.2020 2 33,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2020 - 25.12.2020 2 39,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2020 - 25.12.2020 2 33,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2020 - 25.12.2020 2 22,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 210 3192,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2020 - 31.12.2020 210 3087,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 31.12.2020 - 31.12.2020 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 31.12.2020 - 31.12.2020 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,200 31.12.2020 - 31.12.2020 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 108 14,700 31.12.2020 - 31.12.2020 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 109 15,200 31.12.2020 - 31.12.2020 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 110 14,700 31.12.2020 - 31.12.2020 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1690,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 91 1383,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2020 - 27.12.2020 91 1337,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 91 1383,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2020 - 27.12.2020 91 1337,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2020 - 25.12.2020 2 30,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2020 - 25.12.2020 2 29,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2020 - 25.12.2020 2 30,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2020 - 25.12.2020 2 29,400 TP_12

Součet 1258170,000



Vymezení linek a spojů

2021 a další

Oblasti: Teplicko

Dopravci: Dopravní společnost ÚK, p.o.

Provozovny: Teplicko (DSÚK)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3200,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1411,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1234,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3714,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3438,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4543,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4342,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1512,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1234,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1454,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2009,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1287,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1132,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 847,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1073,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 847,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1073,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1265,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1288,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1657,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2027,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1299,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1534,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1702,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1175,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 429,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1562,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5896,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5418,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7887,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 4.1.2021 - 22.12.2021 195 5323,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 4.1.2021 - 22.12.2021 195 3120,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 29.1.2021 - 31.12.2021 57 1390,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2394,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 4.1.2021 - 22.12.2021 195 1911,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2822,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1713,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3931,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2142,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5115,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5317,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1764,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5418,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5317,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4636,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5468,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4618,400 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3200,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1430,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 688,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 632,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 694,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 638,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5418,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2797,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5418,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 4.1.2021 - 22.12.2021 195 1306,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5418,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3452,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5418,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5468,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5418,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2797,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4041,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2484,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1104,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1631,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1355,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1079,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1509,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 2.1.2021 - 26.12.2021 111 654,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2275,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 2.1.2021 - 26.12.2021 111 488,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 621,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1520,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1536,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1819,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 508,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 610,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2429,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 497,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1536,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1548,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 508,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2429,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2429,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 497,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1536,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1548,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2296,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2429,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 616,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 497,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 504,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1534,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1523,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2296,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1120,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 604,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 492,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 728,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 604,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2021 - 26.12.2021 112 481,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3250,800 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1335,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2671,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2041,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5090,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5090,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2142,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1915,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1209,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 19,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2142,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 832,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 2.1.2021 - 26.12.2021 111 899,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 960,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 915,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2282,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2260,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 960,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 915,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2282,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2260,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 960,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 915,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2282,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2260,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 952,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2021 - 26.12.2021 112 907,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 952,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 784,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4460,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3981,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3981,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3981,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4536,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3981,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4536,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2986,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2585,300 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,900 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1320,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1387,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1785,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1220,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1785,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1808,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1785,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1808,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1785,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1808,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2034,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1808,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1344,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1808,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1332,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 10,300 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1153,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 167 11,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1310,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5065,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2066,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2066,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2066,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2066,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2066,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5065,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5065,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2066,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 926,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 926,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 926,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 926,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 926,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 926,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 996,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 918,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3351,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3351,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1940,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1940,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3351,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3351,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3351,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1480,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1514,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1480,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1514,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1480,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1514,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1500,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2066,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1940,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2459,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4668,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2409,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 743,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 2.1.2021 - 26.12.2021 111 677,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 2.1.2021 - 26.12.2021 111 910,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 2.1.2021 - 26.12.2021 111 854,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1920,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 862,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 918,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2021 - 26.12.2021 112 862,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 918,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1030,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1075,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1030,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6400,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6400,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6400,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6400,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6400,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3840,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3915,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2870,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2870,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2870,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2904,100 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1713,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1747,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 781,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1915,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1562,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1713,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1209,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1118,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1209,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1118,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1209,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1118,700 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 4.1.2021 - 22.12.2021 195 1267,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 4.1.2021 - 22.12.2021 195 2691,000 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 4.1.2021 - 22.12.2021 195 2983,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 4.1.2021 - 22.12.2021 195 877,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 4.1.2021 - 22.12.2021 195 1306,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 4.1.2021 - 22.12.2021 195 1306,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2772,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1411,200 TP_12



Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2469,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2772,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 10,700 31.12.2021 - 31.12.2021 1 10,700 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 19,600 31.12.2021 - 31.12.2021 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 16,500 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 19,600 31.12.2021 - 31.12.2021 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 113 16,500 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 114 19,600 31.12.2021 - 31.12.2021 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 115 5,000 31.12.2021 - 31.12.2021 1 5,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1299,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1243,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1143,300 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 2.1.2021 - 26.12.2021 111 621,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1299,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1087,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 2.1.2021 - 26.12.2021 111 643,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2214,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1864,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2214,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2021 - 26.12.2021 113 655,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2021 - 25.12.2021 2 17,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2021 - 25.12.2021 2 33,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2021 - 25.12.2021 2 39,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2021 - 25.12.2021 2 33,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2021 - 25.12.2021 2 22,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3704,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3704,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 31.12.2021 - 31.12.2021 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 31.12.2021 - 31.12.2021 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,200 31.12.2021 - 31.12.2021 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 108 14,700 31.12.2021 - 31.12.2021 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 109 15,200 31.12.2021 - 31.12.2021 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 110 14,700 31.12.2021 - 31.12.2021 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1717,600 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1661,100 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1717,600 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1661,100 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1717,600 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 1661,100 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2021 - 25.12.2021 2 30,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2021 - 25.12.2021 2 29,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2021 - 25.12.2021 2 30,400 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2021 - 25.12.2021 2 29,400 TP_12

Součet 1269002,100



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Ústecko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,700 02.01.2020 - 31.12.2020 249 7146,300 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 8,800 09.07.2020 - 10.07.2020 2 17,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,700 02.01.2020 - 31.12.2020 249 7146,300 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 8,800 09.07.2020 - 10.07.2020 2 17,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 22,800 09.07.2020 - 10.07.2020 2 45,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 1870,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 940,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 249 9760,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,100 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6946,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,100 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3536,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,700 02.01.2020 - 28.08.2020 167 1953,900 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,700 31.08.2020 - 31.12.2020 84 982,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 249 9760,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 249 9760,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,700 02.01.2020 - 31.12.2020 249 7146,300 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 8,800 09.07.2020 - 10.07.2020 2 17,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 249 9760,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 249 9760,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 249 9760,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 249 9760,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 19,200 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 02.01.2020 - 28.08.2020 165 6352,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 3234,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 249 9760,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 0,000 09.07.2020 - 10.07.2020 2 0,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,600 02.01.2020 - 28.08.2020 167 1937,200 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,600 31.08.2020 - 30.12.2020 83 962,800 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,200 02.01.2020 - 30.12.2020 248 9721,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 8,800 09.07.2020 - 10.07.2020 2 17,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,000 02.01.2020 - 28.08.2020 167 1837,000 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,000 31.08.2020 - 30.12.2020 83 913,000 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,200 02.01.2020 - 30.12.2020 248 9721,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 29,100 09.07.2020 - 10.07.2020 2 58,200 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 19,300 09.07.2020 - 10.07.2020 2 38,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,100 02.01.2020 - 30.12.2020 248 6968,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 1870,400 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,200 31.08.2020 - 30.12.2020 83 929,600 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 27,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6875,000 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,700 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7175,000 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,700 02.01.2020 - 28.08.2020 167 1953,900 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,700 31.08.2020 - 31.12.2020 84 982,800 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,700 04.01.2020 - 27.12.2020 113 3243,100 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,500 04.01.2020 - 29.08.2020 74 2849,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,500 30.08.2020 - 27.12.2020 39 1501,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,200 04.01.2020 - 27.12.2020 113 4429,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,500 01.01.2020 - 29.08.2020 75 2887,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,500 30.08.2020 - 27.12.2020 40 1540,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4508,000 ULb15

Období od-do Výkon za období Typ vozuPočet spojů

2020

Ústecko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,500 01.01.2020 - 29.08.2020 75 2887,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,500 30.08.2020 - 27.12.2020 40 1540,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4508,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,500 01.01.2020 - 29.08.2020 75 2887,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,500 30.08.2020 - 27.12.2020 40 1540,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4508,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 01.01.2020 - 29.08.2020 75 2887,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 30.08.2020 - 27.12.2020 40 1540,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4508,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,500 01.01.2020 - 29.08.2020 75 2887,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,500 30.08.2020 - 27.12.2020 39 1501,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,200 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4468,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,500 01.01.2020 - 29.08.2020 75 2887,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,500 30.08.2020 - 27.12.2020 39 1501,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,200 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4468,800 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,500 01.01.2020 - 29.08.2020 75 2887,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,500 30.08.2020 - 27.12.2020 39 1501,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,500 01.01.2020 - 29.08.2020 75 787,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,500 30.08.2020 - 27.12.2020 39 409,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 27,500 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3135,000 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,700 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3271,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 0 17,700 01.01.2020 - 15.03.2020 23 407,100 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 0 17,000 01.01.2020 - 15.03.2020 23 391,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 23,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 36,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 33,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8358,300 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 42,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 23,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 25,300 06.01.2020 - 11.12.2020 140 3542,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 36,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 15,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 32,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 37,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9437,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 32,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 37,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9437,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 104 2381,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 42,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10642,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 37,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9412,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 34,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8634,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 37,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9437,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 39,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9839,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9287,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 32,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 37,600 02.01.2020 - 30.12.2020 250 9400,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 33,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 8300,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 17,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4250,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 33,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 8300,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 17,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4250,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,000 02.01.2020 - 30.12.2020 208 6032,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3575,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 133 15,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3800,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 9,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2359,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 26,200 06.01.2020 - 22.12.2020 147 3851,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 143 11,600 06.01.2020 - 22.12.2020 147 1705,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 144 8,500 06.01.2020 - 22.12.2020 147 1249,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,000 04.01.2020 - 27.12.2020 113 3277,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 30,900 04.01.2020 - 27.12.2020 113 3491,700 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,000 04.01.2020 - 27.12.2020 113 3503,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 37,500 04.01.2020 - 27.12.2020 113 4237,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 37,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4324,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,000 01.01.2020 - 15.03.2020 23 391,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4255,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 36,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4243,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 37,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4324,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 37,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4312,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4255,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 36,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4243,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 17,700 01.01.2020 - 15.03.2020 23 407,100 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 37,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4312,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 37,600 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4286,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 36,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4206,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,000 01.01.2020 - 27.12.2020 114 4218,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 30,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3522,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,000 01.01.2020 - 27.12.2020 90 2610,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 28,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3294,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 53,900 02.01.2020 - 12.06.2020 113 6090,700 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 55,500 15.06.2020 - 31.12.2020 138 7659,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 14,800 06.01.2020 - 11.12.2020 140 2072,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 52,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13227,700 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 06.01.2020 - 12.06.2020 59 330,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 15.06.2020 - 22.12.2020 88 492,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 14,800 06.01.2020 - 11.12.2020 140 2072,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 14,800 06.01.2020 - 11.12.2020 140 2072,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 53,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13378,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 29,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7479,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 14,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 3537,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 06.01.2020 - 12.06.2020 59 330,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 15.06.2020 - 22.12.2020 88 492,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 26,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6576,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 23,200 06.01.2020 - 11.12.2020 140 3248,000 SC_12



Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 8,400 14.12.2020 - 22.12.2020 7 58,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13378,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 52,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13227,700 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 52,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13227,700 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10592,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 42,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10592,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13378,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13528,900 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 4,900 06.01.2020 - 22.12.2020 147 720,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 5,600 06.01.2020 - 22.12.2020 147 823,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13378,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 5,600 06.01.2020 - 22.12.2020 147 823,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 53,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13528,900 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 53,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13378,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 53,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13528,900 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 52,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13227,700 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 51,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 51,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12775,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12775,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 51,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12775,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12775,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 40,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 10200,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 51,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12775,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 25,000 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6250,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 40,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 10200,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 51,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 12775,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 8,700 02.01.2020 - 30.12.2020 250 2175,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 25,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6275,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 14,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3550,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 39,700 04.01.2020 - 27.12.2020 113 4486,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 33,800 04.01.2020 - 27.12.2020 113 3819,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 33,800 04.01.2020 - 27.12.2020 113 3819,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 39,700 04.01.2020 - 27.12.2020 113 4486,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5876,500 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5825,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5825,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5825,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 33,800 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3853,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 33,800 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3853,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,100 01.01.2020 - 27.12.2020 114 5825,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,200 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1618,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 31,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7906,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 37,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9487,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 39,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9889,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,500 02.01.2020 - 11.12.2020 239 5138,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,500 14.12.2020 - 31.12.2020 12 258,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 20,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 20,700 02.01.2020 - 11.12.2020 239 4947,300 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 20,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 248,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 33,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 33,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 22,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5597,300 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 17,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4442,700 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 40,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10165,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 37,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8910,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 38,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9713,700 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8910,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 37,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 40,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10165,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 38,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9713,700 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 33,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 37,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 31,500 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7875,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4950,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 33,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 8450,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,400 02.01.2020 - 30.12.2020 250 7850,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 31,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 5260,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 33,800 31.08.2020 - 30.12.2020 83 2805,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 24,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 6200,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 129 19,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4275,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 31,500 04.01.2020 - 27.12.2020 113 3559,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 17,100 04.01.2020 - 27.12.2020 113 1932,300 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 17,200 04.01.2020 - 27.12.2020 113 1943,600 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 33,700 04.01.2020 - 27.12.2020 113 3808,100 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 36,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4197,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 33,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3875,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 33,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3887,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3611,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 33,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3887,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 36,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4186,000 SC_12



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 33,800 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3853,200 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,400 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3579,600 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 31,500 01.01.2020 - 27.12.2020 114 3591,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 14,800 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1687,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2254,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1134,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,600 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3440,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,600 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1730,400 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2254,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1134,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,600 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3440,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,600 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1730,400 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2284,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3473,600 ULb15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1747,200 ULb15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2284,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 20,800 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3473,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 20,800 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1747,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 26,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4425,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 26,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2226,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 24,300 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4058,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 24,300 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2041,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 20,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3423,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 20,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1722,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 24,300 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4058,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 24,300 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2041,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 20,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3423,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 20,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1722,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 24,300 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4058,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 24,300 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2041,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 26,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4425,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 26,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2226,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 24,300 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4058,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 24,300 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2041,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 26,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4425,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 26,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2226,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3724,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1873,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 26,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4425,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 26,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2226,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 24,300 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4058,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 24,300 31.08.2020 - 30.12.2020 83 2016,900 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 26,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 4425,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 26,500 31.08.2020 - 31.12.2020 84 2226,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 20,800 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3473,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 20,800 31.08.2020 - 30.12.2020 83 1726,400 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 22,000 02.01.2020 - 28.08.2020 167 3674,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 22,000 31.08.2020 - 30.12.2020 83 1826,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 14,000 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2338,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 14,000 31.08.2020 - 30.12.2020 83 1162,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,100 02.01.2020 - 30.12.2020 250 2275,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 6,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1656,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,600 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2772,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,600 31.08.2020 - 30.12.2020 83 1377,800 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2905,800 ULb15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1461,600 ULb15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,100 04.01.2020 - 27.12.2020 113 1028,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 6,600 04.01.2020 - 27.12.2020 113 745,800 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 17,400 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1305,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 17,400 30.08.2020 - 27.12.2020 40 696,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 17,700 04.01.2020 - 29.08.2020 74 1309,800 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 17,700 30.08.2020 - 27.12.2020 39 690,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1046,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 6,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 759,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1305,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 30.08.2020 - 27.12.2020 40 696,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 17,700 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1327,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 17,700 30.08.2020 - 27.12.2020 40 708,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1046,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1046,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 17,400 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1305,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 17,400 30.08.2020 - 27.12.2020 40 696,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1327,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 30.08.2020 - 27.12.2020 40 708,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 17,400 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1305,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 17,400 30.08.2020 - 27.12.2020 40 696,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 17,700 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1327,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 17,700 30.08.2020 - 27.12.2020 40 708,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1046,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1046,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1305,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 30.08.2020 - 27.12.2020 39 678,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1327,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 30.08.2020 - 27.12.2020 40 708,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1305,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 30.08.2020 - 27.12.2020 39 678,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 17,700 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1327,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 17,700 30.08.2020 - 27.12.2020 39 690,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 17,400 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1305,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 17,400 30.08.2020 - 27.12.2020 39 678,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 17,700 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1327,500 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 17,700 30.08.2020 - 27.12.2020 39 690,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 4,600 01.01.2020 - 27.12.2020 114 524,400 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 104 2059,200 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,900 06.01.2020 - 22.12.2020 147 3513,300 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,100 02.01.2020 - 31.12.2020 104 1986,400 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 SC_12



Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,200 06.01.2020 - 22.12.2020 147 3410,400 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 12,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 104 2059,200 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,900 06.01.2020 - 22.12.2020 147 3513,300 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,600 02.01.2020 - 31.12.2020 104 2038,400 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,700 06.01.2020 - 22.12.2020 147 3483,900 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3890,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3739,900 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 6,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1681,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1757,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3940,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,500 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2588,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 18,300 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1537,200 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 15,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3940,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3940,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4575,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3940,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,300 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4575,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3940,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 17,700 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4425,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,700 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3925,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 6,700 04.01.2020 - 27.12.2020 113 757,100 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,500 04.01.2020 - 27.12.2020 113 2090,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2104,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,000 04.01.2020 - 27.12.2020 113 791,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 6,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 770,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2127,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2104,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 805,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 6,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 770,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2127,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2104,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 805,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 6,700 01.01.2020 - 27.12.2020 114 763,800 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2127,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,300 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2086,200 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,000 01.01.2020 - 27.12.2020 114 798,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,300 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2086,200 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,500 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2109,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 17,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 15,200 06.01.2020 - 22.12.2020 147 2234,400 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5321,200 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,000 06.01.2020 - 22.12.2020 147 1911,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 21,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5346,300 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 17,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4450,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 17,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4475,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,800 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4450,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 17,900 02.01.2020 - 30.12.2020 250 4475,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2047,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 20,500 04.01.2020 - 27.12.2020 113 2316,500 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2047,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 17,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2058,500 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,800 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2029,200 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 17,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2058,500 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,800 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2029,200 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 17,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 2040,600 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,600 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2438,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,600 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1226,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,000 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2338,000 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,000 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1176,000 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,600 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2438,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,600 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1226,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,700 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2454,900 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,700 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1234,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,600 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2438,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,600 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1226,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,700 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2454,900 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,700 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1234,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,200 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1276,800 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,200 31.08.2020 - 30.12.2020 83 1261,600 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,200 31.08.2020 - 30.12.2020 83 1261,600 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3800,000 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3800,000 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3800,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,200 31.08.2020 - 30.12.2020 83 1261,600 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3800,000 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,200 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2538,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,200 31.08.2020 - 30.12.2020 83 1261,600 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,200 02.01.2020 - 30.12.2020 250 3800,000 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,600 04.01.2020 - 29.08.2020 74 1080,400 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,600 30.08.2020 - 27.12.2020 39 569,400 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,900 04.01.2020 - 29.08.2020 74 806,600 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,900 30.08.2020 - 27.12.2020 39 425,100 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,300 04.01.2020 - 29.08.2020 74 1354,200 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 39 713,700 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,700 04.01.2020 - 29.08.2020 74 1087,800 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,700 30.08.2020 - 27.12.2020 39 573,300 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 40 732,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 40 732,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 40 732,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 40 732,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 40 732,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 40 732,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 40 732,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 40 732,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 39 713,700 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 39 713,700 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 39 713,700 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 39 713,700 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,600 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1664,400 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,300 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1372,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,300 30.08.2020 - 27.12.2020 39 713,700 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,600 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1095,000 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,600 30.08.2020 - 27.12.2020 39 569,400 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,700 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1102,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,700 30.08.2020 - 27.12.2020 39 573,300 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,700 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1102,500 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,700 30.08.2020 - 27.12.2020 39 573,300 SC_12

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,000 06.01.2020 - 11.12.2020 140 980,000 SC_12

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,000 14.12.2020 - 22.12.2020 7 49,000 SC_12

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,000 06.01.2020 - 22.12.2020 147 1029,000 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 06.01.2020 - 11.12.2020 140 658,000 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 14.12.2020 - 22.12.2020 7 32,900 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 06.01.2020 - 11.12.2020 140 658,000 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 14.12.2020 - 22.12.2020 7 32,900 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 4,700 06.01.2020 - 22.12.2020 147 690,900 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 4,700 06.01.2020 - 22.12.2020 147 690,900 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 101 20,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 249,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 102 22,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 267,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 103 20,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 249,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 104 22,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 267,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 105 13,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 163,200 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 106 22,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 267,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 107 6,100 14.12.2020 - 31.12.2020 12 73,200 SC_12



Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 108 21,100 14.12.2020 - 31.12.2020 12 253,200 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 109 20,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 249,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 110 22,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 267,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 111 20,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 249,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 112 22,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 267,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 113 20,900 14.12.2020 - 31.12.2020 12 250,800 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 114 22,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 267,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 115 20,900 14.12.2020 - 31.12.2020 12 250,800 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 116 22,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 267,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 117 20,900 14.12.2020 - 31.12.2020 12 250,800 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 118 22,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 267,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 119 20,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 249,600 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 101 13,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 02.01.2020 - 12.06.2020 113 1808,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 15.06.2020 - 31.12.2020 138 2208,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 103 13,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 104 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 105 9,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2259,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 106 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 107 13,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 108 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 109 8,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2108,400 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 110 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 111 9,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2259,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 112 8,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2108,400 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 113 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 114 13,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3463,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 115 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 116 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 117 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 118 13,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3463,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 119 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 120 13,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3463,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 121 9,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2259,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 122 13,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3463,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 123 9,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2259,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 124 13,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3463,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 125 9,000 02.01.2020 - 11.12.2020 238 2142,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 126 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 128 8,900 02.01.2020 - 11.12.2020 238 2118,200 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 201 9,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1035,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 202 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 203 9,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1035,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 204 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 205 9,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1035,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 206 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 207 9,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1035,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 208 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 209 9,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1035,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 210 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 211 9,000 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1026,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 212 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1014,600 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 213 9,000 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1026,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 214 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 114 1014,600 LTa9

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 02.01.2020 - 28.08.2020 125 2112,500 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1419,600 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 02.01.2020 - 27.08.2020 100 1690,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 03.01.2020 - 28.08.2020 25 422,500 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 31.08.2020 - 31.12.2020 68 1149,200 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 04.09.2020 - 18.12.2020 16 270,400 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 02.01.2020 - 27.08.2020 100 1690,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 03.01.2020 - 28.08.2020 25 422,500 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 31.08.2020 - 31.12.2020 68 1149,200 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 04.09.2020 - 18.12.2020 16 270,400 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 16,900 02.01.2020 - 28.08.2020 167 2822,300 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 16,900 31.08.2020 - 31.12.2020 84 1419,600 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 181 16,900 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 182 16,900 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 183 16,900 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 184 16,900 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 185 16,900 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 186 16,900 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 187 16,900 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 188 16,900 31.12.2020 - 31.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 01.01.2020 - 29.08.2020 51 861,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 30.08.2020 - 27.12.2020 40 676,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 01.01.2020 - 23.08.2020 26 439,400 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 04.01.2020 - 29.08.2020 25 422,500 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 30.08.2020 - 27.12.2020 24 405,600 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 05.09.2020 - 26.12.2020 17 287,300 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 01.01.2020 - 23.08.2020 26 439,400 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 04.01.2020 - 29.08.2020 25 422,500 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 30.08.2020 - 27.12.2020 24 405,600 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 05.09.2020 - 26.12.2020 17 287,300 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 16,900 01.01.2020 - 29.08.2020 51 861,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 16,900 30.08.2020 - 27.12.2020 40 676,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 16,900 01.01.2020 - 29.08.2020 51 861,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 16,900 30.08.2020 - 27.12.2020 40 676,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 16,900 01.01.2020 - 29.08.2020 51 861,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 16,900 30.08.2020 - 27.12.2020 40 676,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 16,900 01.01.2020 - 29.08.2020 51 861,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 16,900 30.08.2020 - 27.12.2020 40 676,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 16,900 01.01.2020 - 29.08.2020 75 1267,500 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 16,900 30.08.2020 - 27.12.2020 40 676,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 04.01.2020 - 29.08.2020 74 1021,200 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 30.08.2020 - 27.12.2020 39 538,200 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 11,300 01.01.2020 - 01.01.2020 1 11,300 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 11,300 25.12.2020 - 25.12.2020 1 11,300 SC_12



Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 11,200 01.01.2020 - 01.01.2020 1 11,200 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 11,200 25.12.2020 - 25.12.2020 1 11,200 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 16,900 01.01.2020 - 01.01.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 16,900 25.12.2020 - 25.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 16,900 01.01.2020 - 01.01.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 16,900 25.12.2020 - 25.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 285 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 286 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 287 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 288 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 289 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 290 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 291 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 292 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 293 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 294 16,900 24.12.2020 - 24.12.2020 1 16,900 SC_12

Součet 2301296,800



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7232,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7232,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2822,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10609,200 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2948,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7232,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9702,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,600 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2911,600 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 9839,200 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2761,000 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 9839,200 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7053,100 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2811,200 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 27,500 04.01.2021 - 30.12.2021 251 6902,500 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,700 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7203,700 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2948,400 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,700 02.01.2021 - 26.12.2021 111 3185,700 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,500 02.01.2021 - 26.12.2021 111 4273,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,200 02.01.2021 - 26.12.2021 111 4351,200 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4350,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4429,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4350,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4429,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4350,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4429,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4350,500 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4429,600 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4312,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,200 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4390,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4312,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,200 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4390,400 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4312,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1176,000 ULb15

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 27,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3080,000 SC_12

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,700 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3214,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 36,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9147,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 33,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8391,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 42,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10659,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 36,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9147,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 15,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3981,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 18,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 32,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8089,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 37,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9475,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 32,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8089,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 37,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9475,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,900 29.01.2021 - 29.10.2021 51 1167,900 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 42,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10684,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 37,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9450,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 34,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8668,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 37,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9475,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 39,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9878,400 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9324,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 32,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8089,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 37,600 04.01.2021 - 30.12.2021 251 9437,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 33,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 8333,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 17,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4267,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 33,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 8333,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 17,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4267,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7279,000 SC_12

Období od-do Výkon za období Typ vozuPočet spojů

2021 a další

Ústecko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Délka spojeOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3589,300 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 133 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 9,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2368,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 26,200 04.01.2021 - 31.12.2021 201 5266,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 143 11,600 04.01.2021 - 31.12.2021 201 2331,600 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 144 8,500 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1708,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,000 02.01.2021 - 26.12.2021 111 3219,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 30,900 02.01.2021 - 26.12.2021 111 3429,900 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,000 02.01.2021 - 26.12.2021 111 3441,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 37,500 02.01.2021 - 26.12.2021 111 4162,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 37,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4248,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4181,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 36,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4169,700 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 37,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4248,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 37,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4237,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4181,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 36,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4169,700 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 37,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4237,500 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 37,600 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4211,200 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 36,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4132,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,000 01.01.2021 - 26.12.2021 112 4144,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 30,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3460,800 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,000 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3248,000 SC_12

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 28,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3236,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 55,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13986,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 52,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13280,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1125,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 53,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13431,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 29,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7509,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1125,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 26,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6602,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 8,400 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1688,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13431,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 52,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13280,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 52,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13280,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10634,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 42,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10634,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13431,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13582,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 4,900 04.01.2021 - 31.12.2021 201 984,900 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 5,600 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1125,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13431,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 5,600 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1125,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 53,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13582,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 53,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13431,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 53,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13582,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 52,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13280,400 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 51,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12877,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 51,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 51,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 40,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 10240,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 51,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 25,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 6275,000 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 40,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 10240,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 51,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 12826,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 8,700 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2183,700 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 25,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 6300,100 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 14,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3564,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 39,700 02.01.2021 - 26.12.2021 111 4406,700 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 33,800 02.01.2021 - 26.12.2021 111 3751,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 33,800 02.01.2021 - 26.12.2021 111 3751,800 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 39,700 02.01.2021 - 26.12.2021 111 4406,700 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5774,300 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 112 5723,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 112 5723,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 112 5723,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 33,800 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3785,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 33,800 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3785,600 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,100 01.01.2021 - 26.12.2021 112 5723,200 SC_12

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,200 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1590,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 31,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7938,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 37,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9525,600 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 SC_12



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 39,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9928,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5418,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 20,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5090,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 20,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5216,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 33,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 33,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8517,600 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 17,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4460,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 40,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10206,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 37,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9550,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8946,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 38,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9752,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8946,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 37,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9550,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 40,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10206,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 38,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9752,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 33,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8316,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 37,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9550,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 31,500 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7906,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4969,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 33,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 8483,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,400 04.01.2021 - 30.12.2021 251 7881,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 33,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 8483,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 24,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 6224,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 129 19,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5014,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4292,100 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 31,500 02.01.2021 - 26.12.2021 111 3496,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 17,100 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1898,100 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 17,200 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1909,200 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 33,700 02.01.2021 - 26.12.2021 111 3740,700 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 36,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4124,500 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 33,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3808,100 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 33,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3819,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3548,200 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 33,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3819,400 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 36,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4113,200 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 33,800 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3785,600 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,400 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3516,800 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 31,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 3528,000 SC_12

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 14,800 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1657,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3402,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3402,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2293,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 ULb15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2293,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 20,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 20,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 24,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 6099,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 20,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5220,800 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 22,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 5522,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 14,000 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3514,000 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,100 04.01.2021 - 30.12.2021 251 2284,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 6,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1663,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,600 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4166,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 ULb15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,100 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1010,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 6,600 02.01.2021 - 26.12.2021 111 732,600 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 17,700 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1964,700 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1028,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 6,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 745,800 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 17,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2000,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1028,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1028,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2000,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 17,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2000,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1028,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1028,300 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1948,800 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2000,100 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1948,800 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 17,700 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1982,400 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1948,800 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 17,700 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1982,400 SC_12

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 4,600 01.01.2021 - 26.12.2021 112 515,200 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,800 29.01.2021 - 29.10.2021 51 1009,800 SC_12



Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,200 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,900 04.01.2021 - 31.12.2021 201 4803,900 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,100 29.01.2021 - 29.10.2021 51 974,100 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4183,200 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 201 4663,200 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 12,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,800 29.01.2021 - 29.10.2021 51 1009,800 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 12,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,900 04.01.2021 - 31.12.2021 201 4803,900 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,600 29.01.2021 - 29.10.2021 51 999,600 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,700 04.01.2021 - 31.12.2021 201 4763,700 SC_12

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,200 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3906,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4662,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3754,800 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 6,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1688,400 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1764,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4662,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3956,400 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4662,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3956,400 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3956,400 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4593,300 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3956,400 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,300 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4593,300 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3956,400 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 17,700 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4442,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,700 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3940,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 6,700 02.01.2021 - 26.12.2021 111 743,700 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,500 02.01.2021 - 26.12.2021 111 2053,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,000 02.01.2021 - 26.12.2021 111 777,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 6,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 757,100 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2090,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 791,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 6,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 757,100 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2090,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 791,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 6,700 01.01.2021 - 26.12.2021 112 750,400 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2090,500 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2049,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,000 01.01.2021 - 26.12.2021 112 784,000 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2049,600 SC_12

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,500 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2072,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 17,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 20,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 201 3055,200 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5342,400 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 201 2613,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 21,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5367,600 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 17,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4467,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 17,900 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4492,900 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,800 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4467,800 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 17,900 04.01.2021 - 30.12.2021 251 4492,900 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2011,400 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 20,500 02.01.2021 - 26.12.2021 111 2275,500 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2011,400 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 17,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2022,700 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1993,600 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 17,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2022,700 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1993,600 SC_12

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 17,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2004,800 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3679,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3528,000 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3679,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3704,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3679,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3704,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,200 04.01.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ULb15

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,600 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1620,600 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,900 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1209,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,300 02.01.2021 - 26.12.2021 111 2031,300 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,700 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1631,700 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2067,900 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2049,600 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2049,600 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2049,600 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2049,600 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,600 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1635,200 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,300 01.01.2021 - 26.12.2021 112 2049,600 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,600 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1635,200 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,700 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1646,400 SC_12

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,700 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1646,400 SC_12

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,000 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1407,000 SC_12

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,000 04.01.2021 - 31.12.2021 201 1407,000 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 04.01.2021 - 31.12.2021 201 944,700 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 04.01.2021 - 31.12.2021 201 944,700 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 4,700 04.01.2021 - 31.12.2021 201 944,700 SC_12

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 4,700 04.01.2021 - 31.12.2021 201 944,700 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 101 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 102 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 103 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 104 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 105 13,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 106 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 107 6,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1537,200 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 108 21,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5317,200 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 109 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 110 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 111 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 112 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 113 20,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5266,800 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 114 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 115 20,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5266,800 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 116 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 117 20,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5266,800 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 118 22,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5619,600 SC_12

Ústecko 462 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 119 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 101 13,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3502,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 103 13,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3502,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 104 8,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 105 9,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2268,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 106 16,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 107 13,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3502,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 108 16,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4032,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 109 8,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2116,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 110 8,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 111 9,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2268,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 112 8,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2116,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 113 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 114 13,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3477,600 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 115 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 116 8,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 117 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 118 13,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3477,600 SC_12



Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 119 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 120 13,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3477,600 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 121 9,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2268,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 122 13,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3477,600 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 123 9,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2268,000 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 124 13,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3477,600 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 126 8,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 SC_12

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 201 9,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1017,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 202 8,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 203 9,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1017,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 204 8,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 205 9,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1017,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 206 8,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 207 9,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1017,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 208 8,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 209 9,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1017,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 210 8,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1005,700 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 211 9,000 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1008,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 212 8,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 996,800 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 213 9,000 01.01.2021 - 26.12.2021 112 1008,000 LTa9

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 214 8,900 01.01.2021 - 26.12.2021 112 996,800 LTa9

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 04.01.2021 - 30.12.2021 202 3413,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 08.01.2021 - 31.12.2021 50 845,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 04.01.2021 - 30.12.2021 202 3413,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 08.01.2021 - 31.12.2021 50 845,000 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 181 16,900 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 182 16,900 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 183 16,900 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 184 16,900 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 185 16,900 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 186 16,900 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 187 16,900 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 188 16,900 31.12.2021 - 31.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1081,600 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 02.01.2021 - 25.12.2021 52 878,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1081,600 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 02.01.2021 - 25.12.2021 52 878,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 16,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 16,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 16,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 16,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 16,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1909,700 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 02.01.2021 - 26.12.2021 111 1531,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 11,300 01.01.2021 - 25.12.2021 2 22,600 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 11,200 01.01.2021 - 25.12.2021 2 22,400 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 16,900 01.01.2021 - 25.12.2021 2 33,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 16,900 01.01.2021 - 25.12.2021 2 33,800 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 285 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 286 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 287 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 288 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 289 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 290 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 291 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 292 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 293 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 294 16,900 24.12.2021 - 24.12.2021 1 16,900 SC_12

Součet 2388213,800



 

 
 
 

  

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0178/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 

 
DODATEK Č. 2 

 
SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

VEJPRTSKO 
 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č.038/21R/2017 ze 
dne 16. 8. 2017 

IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473          DIČ pro DPH:   CZ699005345 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.:  218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 28. 1. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 

bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/110R/2020



 2 
 
 
 

dopravní obslužnosti v oblasti Vejprtsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě. 
 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2020. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

Článek 2 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/7XXXR/2020 ze dne 30. 9. 2020.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID: bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 



 3 
 
 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V Karlových Varech dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č.038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

 

Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 151 151
X X X X X X X Xdb +bf +bf

5:15 5:55 7:10 13:15 14:15 15:25 17:15 21:10 21:10 21:10
5:18 5:58 7:13 13:18 14:18 15:28 17:18 21:12 21:12 21:12
5:19 5:59 7:14 13:19 14:19 15:29 17:19 21:13 21:13 21:13
5:20 6:00 7:15 13:20 14:20 15:30 17:20 21:14 21:14 21:14
5:22 6:02 7:17 13:22 14:22 15:32 17:22 21:16 21:16 21:16
5:24 6:04 7:19 13:24 14:24 15:34 17:24 21:18 21:18 21:18
5:25 6:05 7:20 13:25 14:25 15:35 17:25 21:19 21:19 21:19
5:27 6:07 7:22 13:27 14:27 15:37 17:27 21:20 21:20 21:20
5:29 6:09 7:24 13:29 14:29 15:39 17:29 21:21 21:21 21:21
5:31 6:11 7:26 13:31 14:31 15:41 17:31 21:23 21:23 21:23
5:33 6:13 7:28 13:33 14:33 15:43 17:33 21:24 21:24 21:24
5:34 6:14 7:29 13:34 14:34 15:44 17:34 21:25 21:25 21:25
5:35 6:15 7:30 13:35 14:35 15:45 17:35 21:26 21:26 21:26
5:37 K 7:32 13:37 K K K 21:28 21:28 21:28
5:39 K 7:34 13:39 K K K 21:30 21:30 21:30
5:41 K 7:36 13:41 K K K 21:32 21:32 21:32
K 6:17 K K 14:37 15:47 17:37 K   

5:46 6:21 7:41 13:46 14:41 15:51 17:41 21:37   
5:48 K K K K K K    
5:51 6:23 7:43 13:48 14:43 15:53 17:43    
5:54 6:26 7:46 13:51 14:46 15:56 17:46    

26,000 21,900 24,200 24,200 21,900 21,900 21,900 22,300 19,100 203,400
26,000 21,900 24,200 24,200 21,900 21,900 21,900 22,300 19,100 203,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,U Hačky
501 Černovice,hlavní silnice
525 Málkov
525 Zelená
525 Blahuňov,rozc.1.0
532 Prunéřov,Ušák

Klášterec n.Ohří,IP Verne II

532 Prunéřov
532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov,KKZ

+

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Ohří,nám.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.

532 Prunéřov,EPRU I
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III
541

bf
bf
db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 152 152
X X X X X X X Xdb +bf +bf

5:18 5:58 7:07 8:10 14:05 15:03 17:05    
5:21 6:01 7:10 8:13 14:08 15:06 17:08    
K 6:04 K K K K K    
K 6:06 K K K K K    

5:24 K K K K K K    
5:26 6:08 7:12 8:15 14:10 15:08 17:10    
5:28 6:10 7:15 8:15 14:10 15:08 17:10 22:19   
5:32 K 7:19 8:19 K 15:12 K K   
K 6:15 K K 14:15 K 17:15 22:24 21:32 21:32
K 6:17 K K 14:17 K 17:17 22:26 K K
K 6:19 K K 14:19 K 17:19 22:28 K K

5:34 6:21 7:21 8:21 14:21 15:14 17:21 22:30 K K
5:35 6:22 7:22 8:22 14:22 15:15 17:22 22:31 K K
5:36 6:23 7:23 8:23 14:23 15:16 17:23 22:32 K K
5:38 6:25 7:25 8:25 14:25 15:18 17:25 22:33 K K
5:40 6:27 7:27 8:27 14:27 15:20 17:27 22:35 21:39 21:39
5:42 6:29 7:29 8:29 14:29 15:22 17:29 22:36 21:40 21:40
5:44 6:31 7:31 8:31 14:31 15:24 17:31 22:37 21:41 21:41
5:45 6:32 7:32 8:32 14:32 15:25 17:32 22:38 21:42 21:42
5:47 6:34 7:34 8:34 14:34 15:27 17:34 22:40 21:44 21:44
5:49 6:36 7:36 8:36 14:36 15:29 17:36 22:42 21:46 21:46
5:50 6:37 7:37 8:37 14:37 15:30 17:37 22:43 21:47 21:47
5:51 6:38 7:38 8:38 14:38 15:31 17:38 22:44 21:48 21:48
5:54 6:41 7:41 8:41 14:41 15:34 17:41 22:46 21:50 21:50

23,300 26,000 21,500 21,500 23,700 21,500 23,700 21,800 16,800 199,800
23,300 26,000 21,500 21,500 23,700 21,500 23,700 21,800 16,800 199,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

580 Klášterec nad Ohří-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

541 Klášterec n.Ohří,nám.
541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III
532 Prunéřov,EPRU I

Zelená

532 Prunéřov,KKZ
532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov

+

501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X

525 Málkov
501 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky

532 Prunéřov,Ušák
525 Blahuňov,rozc.1.0
525

bf
bf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522582: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 151 153 155 157 159 159
X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

6:25 13:20 15:20 9:03 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00
K 13:23 15:23 9:06 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03
K 13:26 15:26 9:09 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06
K 13:29 15:29 9:12 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09
K 13:32 15:32 9:15 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12
K 13:34 15:34 9:17 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14

6:27 K K K K K K K K
6:29 K K K K K K K K
6:31 K K K K K K K K
6:33 K K K K K K K K
6:34 13:38 15:38 9:21 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18
K 13:42 15:42 9:25 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22

6:36 K K K K K K K K
6:39 K K K K K K K K
6:41 13:45 15:45 9:28 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25
6:44 13:48 15:48 9:31 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28
6:47 13:51 15:51 9:34 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31
6:50 13:54 15:54 9:37 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34

17,100 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 172,500
17,100 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 172,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty,aut.st.
551 Vejprty,viadukt
551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž
554 Kovářská,Dlouhá
554 Kovářská,ObÚ
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
551 Vejprty,předměstí
551 Vejprty,Nové Zvolání
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

556 Loučná,rozc.1.0
556 Loučná,háj.park.

555 Loučná,České Hamry,Výsada
555 Loučná,České Hamry
556 Loučná,MěÚ

+
ce

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

556 Loučná,Lesní zámeček
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.
557 Boží Dar,u kostela

556 Loučná,Háj,záv.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522582: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 152 154 156 158 160 160
X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

6:50 14:10 16:10 10:23 12:23 14:23 16:23 18:18 18:18
6:53 14:13 16:13 10:26 12:26 14:26 16:26 18:21 18:21
6:56 14:16 16:16 10:29 12:29 14:29 16:29 18:24 18:24
6:59 14:19 16:19 10:32 12:32 14:32 16:32 18:27 18:27
K K 16:21 K K K K K K
K K 16:24 K K K K K K

7:02 14:22 K 10:35 12:35 14:35 16:35 18:30 18:30
7:06 14:26 16:26 10:39 12:39 14:39 16:39 18:34 18:34

   10:51 12:51 14:51 ce16:51 18:51 18:51
K 14:27 16:27 K K K K K K
K 14:29 16:29 K K K K K K
K 14:31 16:31 K K K K K K
K 14:33 16:33 K K K K K K

7:10 K K 10:43 12:43 14:43 16:43 18:38 18:38
7:12 K K 10:45 12:45 14:45 16:45 18:40 18:40
7:15 K K 10:48 12:48 14:48 16:48 18:43 18:43
7:18 K K 10:51 12:51 14:51 16:51 18:46 18:46
7:21 K K 10:54 12:54 14:54 16:54 18:49 18:49
7:24 14:35 16:35 10:57 12:57 14:57 16:57 18:52 18:52

22,100 17,800 17,000 22,100 22,100 22,100 22,100 22,100 167,400
22,100 17,800 17,000 22,100 22,100 22,100 22,100 22,100 167,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 582
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

582 Boží Dar-Kovářská-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

557 Boží Dar,u kostela
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.
556 Loučná,Lesní zámeček
556 Loučná,háj.park.
556 Loučná,rozc.1.0
556 Loučná,Háj,záv.

Vejprty,Nové Zvolání

556 Loučná,MěÚ
555 Loučná,České Hamry

± 600  Kadaň

K

554 Kovářská,Dlouhá
551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž
551 Vejprty,viadukt
551 Vejprty,aut.st.

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

551 Vejprty,předměstí
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
554 Kovářská,ObÚ

555 Loučná,České Hamry,Výsada
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO
551

±
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 001583: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 109 151 153 155 157 159 159
X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

7:50 9:20 11:20 14:20 17:40 17:40 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18
J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J

7:54 9:24 11:24 14:24 17:44 17:44 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22
7:55 9:25 11:25 14:25 17:45 17:45 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23
7:57 9:27 11:27 14:27 17:47 17:47 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25
8:00 9:30 11:30 14:30 17:50 17:50 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28
8:03 9:33 11:33 14:33 17:53 17:53 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31
8:06 9:36 11:36 14:36 17:56 17:56 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34
8:08 9:38 11:38 14:38 17:58 17:58 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36
8:10 9:40 11:40 14:40 18:00 18:00 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38
8:11 9:41 11:41 14:41 18:01 18:01 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39
8:12 9:42 11:42 14:42 18:02 18:02 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40

13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 139,000
13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 139,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

Zóna Zastávka

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

0 Bärenstein,Ortseingang
0 Bärenstein,Kühlberg,B 95

551 Vejprty,aut.st.
x Vejprty,CLO o
x Bärenstein,ZOLL o

SOBOTA + NEDĚLE

J

0 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof
0 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh
0 Annaberg-Buchholz,RVE

x Cunersdorf,Gh Morgensonne
0 Annaberg-Buchholz,Turnhalle
0 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.

0 Bärenstein,Turnhalle

0 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

X
6
+
ce
db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 001583: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 110 152 154 156 158 160 160
X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

8:15 10:15 11:55 15:15 18:15 18:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17
8:17 10:17 11:57 15:17 18:17 18:17 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19
8:19 10:19 11:59 15:19 18:19 18:19 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21
J J J J J J J J J J J J

8:24 10:24 12:04 15:24 18:24 18:24 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 18:26
8:27 10:27 12:07 15:27 18:27 18:27 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29
8:30 10:30 12:10 15:30 18:30 18:30 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32
8:32 10:32 12:12 15:32 18:32 18:32 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34
8:33 10:33 12:13 15:33 18:33 18:33 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35
J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J

8:37 10:37 12:17 15:37 18:37 18:37 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39
13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 133,000
13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 13,300 133,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
 z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

Zóna Zastávka

583 Buchholz-Annaberg-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

0 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
0 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh
0 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof

Bärenstein,Ortseingang
0 Bärenstein,Turnhalle

0 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.
0 Annaberg-Buchholz,Turnhalle
x Cunersdorf,Gh Morgensonne

Délka spoje 1.7.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
X

x Bärenstein,ZOLL o
x Vejprty,CLO o

551 Vejprty,aut.st.

0 Bärenstein,Kühlberg,B 95
0

6
+
ce
db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522584: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

151 151 153 153
6+gc 6+gc 6+gc 6+gc
L L L L

8:05 8:05 12:05 12:05
8:15 8:15 12:15 12:15
8:23 8:23 12:23 12:23
8:39 8:39 12:39 12:39
8:56 8:56 12:56 12:56
9:00 9:00 13:00 13:00
9:12 9:12 13:12 13:12
9:18 9:18 13:18 13:18

54,000 54,000 108,000
54,000 54,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 16.5. do 28.9.
jede od 1.5. do 3.10.
spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

511 Jirkov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
527 Výsluní
553 Měděnec
553 Horní Halže

gc
gc
L

556 Loučná,háj.park.
557 Boží Dar,u kostela

6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522584: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

152 152 154 154
6+gc 6+gc 6+gc 6+gc
L L L L

10:35 10:35 16:35 16:35
10:41 10:41 16:41 16:41
10:53 10:53 16:53 16:53
10:57 10:57 16:57 16:57
11:07 11:07 17:07 17:07
11:14 11:14 17:14 17:14
11:30 11:30 17:30 17:30
11:42 11:42 17:42 17:42
54,200 54,200 108,400

54,200 54,200 108,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 584
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 16.5. do 28.9.
jede od 1.5. do 3.10.
spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

584 Boží Dar-Chomutov-Jirkov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

557 Boží Dar,u kostela
556 Loučná,háj.park.
553 Horní Halže
553 Měděnec

± 600  Kadaň
527 Výsluní

Chomutov,aut.nádr.
511 Jirkov,aut.nádr.

±
6
+
gc
gc
L

501



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 001585: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

151 151 153 153 155 155
6+gd 6+gd 6+gd 6+gd 6+gd 6+gd
7:55 8:05     
8:04 K     
8:07 8:15     
8:12 8:23     
8:42 8:53     
8:44 8:55     
8:48 8:59     
8:55 9:06     
8:59 9:10     
9:04 9:15     
9:06 9:17     
9:09 9:20     
9:12 9:23     
9:15 K     
9:21 9:26     
9:22 9:29 9:39 9:39 15:37 15:37
J J J J J J
J J J J J J

9:25 9:32 9:42 9:42 15:40 15:40
9:28 9:35 9:45 9:45 15:43 15:43
9:29 9:36 9:46 9:46 15:44 15:44
9:30 9:37 9:47 9:47 15:45 15:45
9:31 9:38 9:48 9:48 15:46 15:46

61,200 4,800 4,800 70,800
64,000 4,800 4,800 73,600

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)
spoj zastávkou projíždí
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 15.12. do 5.4.
jede od 13.12. do 1.4.
z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

Zóna Zastávka

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

511 Jirkov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.zast.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
553 Měděnec,žel.st.
553 Měděnec
553 Horní Halže
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
555 Loučná,České Hamry
556 Loučná,rozc.1.0
556 Loučná,háj.park.
556 Loučná,Lesní zámeček
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.
557 Jáchymov,Klínovec
557 Boží Dar,u kostela
557 Boží Dar,u kostela

x Boží Dar,CLO o
x Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o
x Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus
x Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg
x Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger
x Kurort Oberwiesenthal,Markt
x Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof

J
6
+
gd
gd

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 001585: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

152 152 154 154 156 156
6+gd 6+gd 6+gd 6+gd 6+gd 6+gd
10:12 10:12 16:12 16:12 16:16 16:30
10:13 10:13 16:13 16:13 16:17 16:31
10:14 10:14 16:14 16:14 16:18 16:32
10:15 10:15 16:15 16:15 16:19 16:33
10:18 10:18 16:18 16:18 16:22 16:36

J J J J J J
J J J J J J

10:21 10:21 16:21 16:21 16:25 16:39
    K 16:45
    16:28 16:48
    16:31 16:51
    16:34 16:54
    16:36 16:56
    16:41 17:01
    16:45 17:05
    16:52 17:12
    16:56 17:16
    ce17:07  
    16:58 17:18
    K 17:48
    17:28 17:50
    K 17:53
     18:10
    17:40 18:05

4,600 4,600 61,300 70,500
4,600 4,600 64,400 73,600

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)
spoj zastávkou projíždí
spoje navazující na linku 585
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
jede od 15.12. do 5.4.
jede od 13.12. do 1.4.
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení
musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.
Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování
z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

Zóna Zastávka

585 Kurort Oberwiesenthal-Chomutov-Jirkov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

x Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof
x Kurort Oberwiesenthal,Markt
x Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger
x Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg
x Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus
x Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o
x Boží Dar,CLO o

557 Boží Dar,u kostela
557 Jáchymov,Klínovec
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.
556 Loučná,Lesní zámeček
556 Loučná,háj.park.
556 Loučná,rozc.1.0
555 Loučná,České Hamry
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
553 Horní Halže
553 Měděnec

± 600  Kadaň
553 Měděnec,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.zast.

± R15  Praha
511 Jirkov,aut.nádr.

J
±
6
+
ce
gd
gd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 522586: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111
X X X X X X
    12:50  
    12:52  
    12:54  

6:10  8:00 10:30 13:00 14:50
6:13  8:03 10:33 13:03 14:53
J  8:04 10:34 13:04 14:54

6:24  8:14 10:44 13:14 15:04
6:28  8:18 10:48 13:18 15:08
J  8:29 J 13:29 J
K  K 11:01 K 15:21
K 7:35 K 11:03 K 15:23
K 7:37 K 11:05 K 15:25

6:42 7:42 8:32 11:10 13:32 15:30
J 7:45 8:35 11:13 13:35 15:33
J 7:47 8:37 11:15 13:37 15:35

6:49 7:49 8:39 11:17 13:39 15:37
  8:42  13:52 15:42

35,700 9,600 35,700 42,000 37,600 42,000 202,600
35,700 9,600 35,700 42,000 37,600 42,000 202,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 586
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,Jitřenka
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická
521 Křimov,Celná
527 Výsluní
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
558 Kryštofovy Hamry
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
552 Černý Potok
551 Vejprty,háj.
551 Vejprty,Přísečnická

±
X

551 Vejprty,aut.st.
± 600  Kadaň

J
K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 522586: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112
X X X X X Xdb

5:30 6:50 7:25 8:40 15:40 18:40
5:32 6:52 J 8:42 15:42 18:42
5:34 6:54 J 8:44 15:44 18:44
5:37 6:57 J 8:47 15:47 18:47
K 7:02 J 8:52 K K
K 7:04 7:35 8:54 K K
K 7:06  8:56 K K

5:40 J  J 15:50 18:50
5:52 7:20  9:10 16:02 19:02
5:52 7:22  9:12 16:02 19:02
5:56 7:26  9:16 16:06 19:06
6:05 7:35  9:25 16:15 19:15
6:06 7:36  9:26 16:16 19:16
6:09 7:39  9:29 16:19 19:19

 7:41     
 7:43     

35,900 44,600 9,600 42,200 35,900 35,900 204,100
35,900 44,600 9,600 42,200 35,900 35,900 204,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

586 Vejprty-Výsluní-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty,aut.st.
551 Vejprty,Přísečnická
551 Vejprty,háj.
552 Černý Potok
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
558 Kryštofovy Hamry
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0
527 Výsluní
527 Výsluní
521 Křimov,Celná
501 Chomutov,Černovická

db

501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Jitřenka

J
K
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522587: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 151 151 161 161 153 155 157 163 163 159 159
X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
      10:30  14:25                  
      10:32  14:27                  
      10:35  14:30                  
      10:37  14:32                  

5:35 6:21 6:21 6:39 6:39 8:39 10:39 13:07 14:34 15:37 16:39 17:39 18:39 20:39 20:39 6:39 6:39 8:04 8:04 10:04 12:04 14:39 17:39 17:39 20:04 20:04
K K K K K K K 13:11 14:38 15:41 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K 13:12 14:39 15:42 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:38 6:24 6:24 6:42 6:42 8:42 10:42 K K K 16:42 17:42 18:42 20:42 20:42 6:42 6:42 8:07 8:07 10:07 12:07 14:42 17:42 17:42 20:07 20:07
5:39 6:25 6:25 6:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:40 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 20:43 6:43 6:43 8:08 8:08 10:08 12:08 14:43 17:43 17:43 20:08 20:08
5:40 6:26 6:26 6:44 6:44 8:44 10:44 13:14 14:41 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 20:44 6:44 6:44 8:09 8:09 10:09 12:09 14:44 17:44 17:44 20:09 20:09
5:42 6:28 6:28 6:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:43 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 20:46 6:46 6:46 8:11 8:11 10:11 12:11 14:46 17:46 17:46 20:11 20:11
5:44 6:30 6:30 6:48 6:48 8:48 10:48 13:18 14:45 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 20:48 6:48 6:48 8:13 8:13 10:13 12:13 14:48 17:48 17:48 20:13 20:13
5:45 6:31 6:31 6:49 6:49 8:49 10:49 13:19 14:46 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 20:49 6:49 6:49 8:14 8:14 10:14 12:14 14:49 17:49 17:49 20:14 20:14
5:47 6:33 6:33 6:51 6:51 8:51 10:51 13:21 14:48 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 20:51 6:51 6:51 8:16 8:16 10:16 12:16 14:51 17:51 17:51 20:16 20:16
5:49 6:35 6:35 6:53 6:53 8:53 10:53 13:23 14:50 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 20:53 6:53 6:53 8:18 8:18 10:18 12:18 14:53 17:53 17:53 20:18 20:18
5:52 6:38 6:38 6:56 6:56 8:56 10:56 13:26 14:53 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 20:56 6:56 6:56 8:21 8:21 10:21 12:21 14:56 17:56 17:56 20:21 20:21
5:53 6:39 6:39 6:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:54 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 20:57 6:57 6:57 8:22 8:22 10:22 12:22 14:57 17:57 17:57 20:22 20:22
5:55 6:41 6:41 6:59 6:59 8:59 10:59 13:29 14:56 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 20:59 6:59 6:59 8:24 8:24 10:24 12:24 14:59 17:59 17:59 20:24 20:24

 6:49 6:49        17:07  19:07 21:07 21:07 7:07 7:07 8:32 8:32   15:07 18:07 18:07   
 6:52 6:52        17:10  19:10 21:10 21:10 7:10 7:10 8:35 8:35   15:10 18:10 18:10   
 6:54 6:54        17:12  19:12 21:12 21:12 7:12 7:12 8:37 8:37   15:12 18:12 18:12   
          17:14  19:14 21:14 21:14 7:14 7:14 8:39 8:39   15:14 18:14 18:14   
          17:18  19:18 21:18 21:18 7:18 7:18 8:43 8:43   15:18 18:18 18:18   
          17:26  19:26 21:26 21:26 7:26 7:26 8:51 8:51   15:26 18:26 18:26   
          17:29  19:29 21:29 21:29 7:29 7:29 8:54 8:54   15:29 18:29 18:29   
          17:32  19:32 21:32 21:32 7:32 7:32 8:57 8:57   15:32 18:32 18:32   
          17:34  19:34 21:34 21:34 7:34 7:34 8:59 8:59   15:34 18:34 18:34   
          17:36  19:36 21:36 21:36 7:36 7:36 9:01 9:01   15:36 18:36 18:36   
          17:40            18:42 18:42   

13,700 21,700 13,700 13,700 16,100 13,900 16,300 13,900 40,300 13,700 40,300 40,300 40,300 40,300 13,700 13,700 40,300 40,300 13,700 459,900
13,700 21,700 13,700 13,700 16,100 13,900 16,300 13,900 40,300 13,700 40,300 40,300 40,300 40,300 13,700 13,700 40,300 40,300 13,700 459,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 587
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

587 Chomutov-Místo-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,poliklinika
501 Chomutov,u hřbitova
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Kadaňská škola
501 Chomutov,Kadaňská kaplička
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,U Hačky
501 Černovice,hlavní silnice
525 Málkov
525 Zelená
525 Blahuňov,rozc.1.0
526 Místo,Blahuňov
526 Místo
526 Místo,výchovný ústav
526 Místo,Vysoká Jedle
521 Křimov,Celná
527 Výsluní,Kýšovice
527 Výsluní
527 Výsluní,Třebíška,rozc.
558 Výsluní,Volyně,rozc.
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

552 Černý Potok
551 Vejprty,háj.
551 Vejprty,Přísečnická
551 Vejprty,aut.st.

± 600  Kadaň
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

fd

K
±
X
6
+
ce
cf
db
ed
ed
fd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522587: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 108 108 106 106 110 112 114 116 118 120 122 124 152 152 164 164 154 156 158 160 162 162
X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

4:18        12:23    16:20    6:55 6:55 8:55   16:07 18:55 18:55
4:20        12:25    16:22    6:57 6:57 8:57   16:09 18:57 18:57
4:22        12:27    16:24    6:59 6:59 8:59   16:11 18:59 18:59
4:25        12:30    16:27    7:02 7:02 9:02   16:14 19:02 19:02
K        K    16:32    K K K   16:19 K K
K        K    16:34    K K K   16:21 K K
K        K    16:36    K K K   16:23 K K

4:28        12:33    J    7:05 7:05 9:05   J 19:05 19:05
4:36        12:41    16:46    7:13 7:13 9:13   16:33 19:13 19:13
4:40        12:45    16:50    7:17 7:17 9:17   16:37 19:17 19:17
4:42  6:57 6:57     12:47    16:52    7:19 7:19 9:19   16:39 19:19 19:19
4:44  6:59 6:59     12:49    16:54    7:21 7:21 9:21   16:41 19:21 19:21
4:47  7:02 7:02     12:52    16:57    7:24 7:24 9:24   16:44 19:24 19:24
4:55 6:00 7:10 7:10 7:13 7:13 9:00 11:00 13:00 13:55 15:00 16:00 17:05 18:00 4:55 4:55 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 16:52 19:32 19:32
4:57 6:02 7:12 7:12 7:15 7:15 9:02 11:02 13:02 13:57 15:02 16:02 17:07 18:02 4:57 4:57 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 16:54 19:34 19:34
4:58 6:03 7:13 7:13 7:16 7:16 9:03 11:03 13:03 13:58 15:03 16:03 17:08 18:03 4:58 4:58 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 16:55 19:35 19:35
4:58 6:03 7:16 7:16 7:16 7:16 9:03 11:03 13:03 13:58 15:03 16:03 17:08 18:03 4:58 4:58 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 16:55 19:35 19:35
5:01 6:06 7:19 7:19 7:19 7:19 9:06 11:06 13:06 14:01 15:06 16:06 17:11 18:06 5:01 5:01 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 16:58 19:38 19:38
5:03 6:08 7:21 7:21 7:21 7:21 9:08 11:08 13:08 14:03 15:08 16:08 17:13 18:08 5:03 5:03 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 17:00 19:40 19:40
5:05 6:10 7:24 7:24 7:23 7:23 9:10 11:10 13:10 14:05 15:10 16:10 17:15 18:10 5:05 5:05 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 17:02 19:42 19:42
5:06 6:11 7:26 7:26 7:24 7:24 9:11 11:11 13:11 14:06 15:11 16:11 17:16 18:11 5:06 5:06 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 17:03 19:43 19:43
5:08 6:13 7:28 7:28 7:26 7:26 9:13 11:13 13:13 14:08 15:13 16:13 17:18 18:13 5:08 5:08 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 17:05 19:45 19:45
5:10 6:15 7:30 7:30 7:28 7:28 9:15 11:15 13:15 14:10 15:15 16:15 17:20 18:15 5:10 5:10 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 17:07 19:47 19:47
5:11 6:16 7:31 7:31 7:29 7:29 9:16 11:16 13:16 14:11 15:16 16:16 17:21 18:16 5:11 5:11 7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 17:08 19:48 19:48
5:12 6:17 K K K K 9:17 11:17 13:17 14:12 15:17 16:17 17:22 18:17 5:12 5:12 7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 17:09 19:49 19:49
K K 7:33 7:33 7:30 7:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K 7:34 7:34 7:31 7:31 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 6:20 7:36 7:36 7:33 7:33 9:20 11:20 13:20 14:15 15:20 16:20 17:25 18:20 5:15 5:15 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 17:12 19:52 19:52
  7:37 7:37 7:33 7:33 9:20                  
  7:39 7:39 7:35 7:35 9:22                  
  7:42 7:42 7:38 7:38 9:25                  
  7:44 7:44 7:40 7:40 9:27                  

39,800 13,300 23,500 15,600 15,700 13,300 39,800 13,300 13,300 13,300 46,100 13,300 13,300 39,800 39,800 13,300 13,300 46,100 39,800 465,700
39,800 13,300 23,500 15,600 15,700 13,300 39,800 13,300 13,300 13,300 46,100 13,300 13,300 39,800 39,800 13,300 13,300 46,100 39,800 465,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

587 Vejprty-Místo-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty,aut.st.
551 Vejprty,Přísečnická
551 Vejprty,háj.
552 Černý Potok
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
558 Kryštofovy Hamry
558 Kryštofovy Hamry,přehrada
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0
558 Výsluní,Volyně,rozc.
527 Výsluní,Třebíška,rozc.
527 Výsluní
527 Výsluní,Kýšovice
521 Křimov,Celná
526 Místo,Vysoká Jedle
526 Místo,výchovný ústav
526 Místo
526 Místo
526 Místo,Blahuňov
525 Blahuňov,rozc.1.0
525 Zelená
525 Málkov
501 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky
501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Kadaňská kaplička
501 Chomutov,Kadaňská škola
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého

ce

501 Chomutov,u hřbitova
501 Chomutov,poliklinika

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

J
K
X
6
+

cf
ed
ed
fd
fd

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522600: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 129 129 131 131 133 133 135 135 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 167 167 169 169 171 171 173 173
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

L L L L L L L L L L L L L L
 5:05 5:30 6:30 8:13 8:15 9:13 9:15 10:13 10:15 11:13 11:15 12:13 12:15 13:13 13:15 14:13 14:15 15:13 15:15 16:13 16:15  18:13 18:15 19:13 19:15 20:13 20:15   7:13 7:15 8:13 8:15 9:13 9:15 10:13 10:15 11:13 11:15 12:13 12:15 13:13 13:15 14:13 14:15 15:13 15:15 16:13 16:15 18:13 18:15 19:13 19:15
 5:07 5:32 6:32 8:15 8:17 9:15 9:17 10:15 10:17 11:15 11:17 12:15 12:17 13:15 13:17 14:15 14:17 15:15 15:17 16:15 16:17  18:15 18:17 19:15 19:17 20:15 20:17   7:15 7:17 8:15 8:17 9:15 9:17 10:15 10:17 11:15 11:17 12:15 12:17 13:15 13:17 14:15 14:17 15:15 15:17 16:15 16:17 18:15 18:17 19:15 19:17
 5:09 5:34 6:34 8:17 8:19 9:17 9:19 10:17 10:19 11:17 11:19 12:17 12:19 13:17 13:19 14:17 14:19 15:17 15:19 16:17 16:19  18:17 18:19 19:17 19:19 20:17 20:19   7:17 7:19 8:17 8:19 9:17 9:19 10:17 10:19 11:17 11:19 12:17 12:19 13:17 13:19 14:17 14:19 15:17 15:19 16:17 16:19 18:17 18:19 19:17 19:19
 5:11 5:36 6:36 8:19 8:21 9:19 9:21 10:19 10:21 11:19 11:21 12:19 12:21 13:19 13:21 14:19 14:21 15:19 15:21 16:19 16:21  18:19 18:21 19:19 19:21 20:19 20:21   7:19 7:21 8:19 8:21 9:19 9:21 10:19 10:21 11:19 11:21 12:19 12:21 13:19 13:21 14:19 14:21 15:19 15:21 16:19 16:21 18:19 18:21 19:19 19:21
 5:14 5:39 6:39 8:22 8:24 9:22 9:24 10:22 10:24 11:22 11:24 12:22 12:24 13:22 13:24 14:22 14:24 15:22 15:24 16:22 16:24  18:22 18:24 19:22 19:24 20:22 20:24   7:22 7:24 8:22 8:24 9:22 9:24 10:22 10:24 11:22 11:24 12:22 12:24 13:22 13:24 14:22 14:24 15:22 15:24 16:22 16:24 18:22 18:24 19:22 19:24
 5:16 5:41 6:41 8:24 8:26 9:24 9:26 10:24 10:26 11:24 11:26 12:24 12:26 13:24 13:26 14:24 14:26 15:24 15:26 16:24 16:26  18:24 18:26 19:24 19:26 20:24 20:26   7:24 7:26 8:24 8:26 9:24 9:26 10:24 10:26 11:24 11:26 12:24 12:26 13:24 13:26 14:24 14:26 15:24 15:26 16:24 16:26 18:24 18:26 19:24 19:26
 K K K 8:27 K K K 10:27 K K K 12:27 K 13:27 K 14:27 K 15:27 K 16:27 K  18:27 K K K 20:27 K   K K 8:27 K K K 10:27 K K K 12:27 K K K 14:27 K K K 16:27 K 18:27 K K K
            12:40                     8:48            14:41    16:49      
 5:18 5:43 6:43 8:28 8:28 9:26 9:28 10:28 10:28 11:26 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28  18:28 18:28 19:26 19:28 20:28 20:28   7:26 7:28 8:28 8:28 9:26 9:28 10:28 10:28 11:26 11:28 12:28 12:28 13:26 13:28 14:28 14:28 15:26 15:28 16:28 16:28 18:28 18:28 19:26 19:28
 5:20 5:45 6:45 8:30 8:30 9:26 9:28 10:30 10:30 11:26 11:28 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:34 18:30 18:30 19:26 19:28 20:30 20:30 22:30 22:30 7:26 7:28 8:30 8:30 9:26 9:28 10:30 10:30 11:26 11:28 12:30 12:30 13:26 13:28 14:30 14:30 15:26 15:28 16:30 16:30 18:30 18:30 19:26 19:28
 5:22 5:47 6:47 8:32 8:32 9:28 9:30 10:32 10:32 11:28 11:30 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:36 18:32 18:32 19:28 19:30 20:32 20:32 22:31 22:31 7:28 7:30 8:32 8:32 9:28 9:30 10:32 10:32 11:28 11:30 12:32 12:32 13:28 13:30 14:32 14:32 15:28 15:30 16:32 16:32 18:32 18:32 19:28 19:30
 5:24 5:49 6:49 8:34 8:34 9:30 9:32 10:34 10:34 11:30 11:32 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:38 18:34 18:34 19:30 19:32 20:34 20:34 22:32 22:32 7:30 7:32 8:34 8:34 9:30 9:32 10:34 10:34 11:30 11:32 12:34 12:34 13:30 13:32 14:34 14:34 15:30 15:32 16:34 16:34 18:34 18:34 19:30 19:32
 5:30 5:55 6:55 8:40 8:40   10:40 10:40   12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:44 18:40 18:40   20:40 20:40 22:37 22:37   8:40 8:40   10:40 10:40   12:40 12:40   14:40 14:40   16:40 16:40 18:40 18:40   
 5:38 6:03 7:03 8:48 8:48   10:48 10:48   12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:52 18:48 18:48   20:48 20:48 22:44 22:44   8:48 8:48   10:48 10:48   12:48 12:48   14:48 14:48   16:48 16:48 18:48 18:48   
 5:40 6:05 7:05 8:50 8:50   10:50 10:50   12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:54 18:50 18:50   20:50 20:50 22:46 22:46   8:50 8:50   10:50 10:50   12:50 12:50   14:50 14:50   16:50 16:50 18:50 18:50   
                                 gc8:56 gc8:56       gc12:56 gc12:56             
                                 gd8:55 gd8:55                     
 5:41 6:06 7:06 8:51 8:51   10:51 10:51   12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:55 18:51 18:51   20:51 20:51 22:47 22:47   8:51 8:51   10:51 10:51   12:51 12:51   14:51 14:51   16:51 16:51 18:51 18:51   
 5:44 6:09 7:09 8:54 8:54   10:54 10:54   12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:58 18:54 18:54   20:54 20:54 22:50 22:50   8:54 8:54   10:54 10:54   12:54 12:54   14:54 14:54   16:54 16:54 18:54 18:54   

5:10 5:50 6:15 7:15 9:00 9:00   11:00 11:00   13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:04 19:00 19:00   21:00 21:00 22:56 22:56   9:00 9:00   11:00 11:00   13:00 13:00   15:00 15:00   17:00 17:00 19:00 19:00   
5:12 5:52 6:17 7:17 9:02 9:02   11:02 11:02   13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:06 19:02 19:02   21:02 21:02 22:57 22:57   9:02 9:02   11:02 11:02   13:02 13:02   15:02 15:02   17:02 17:02 19:02 19:02   
5:16 5:56 6:21 7:21 9:06 9:06   11:06 11:06   13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:10 19:06 19:06   21:06 21:06 23:01 23:01   9:06 9:06   11:06 11:06   13:06 13:06   15:06 15:06   17:06 17:06 19:06 19:06   

  6:34                               9:21 9:21   11:18 11:18   13:18 13:18   15:18 15:18   17:18 17:18     
5:17 5:57 6:22 7:22 9:07 9:07   11:07 11:07   13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:11 19:07 19:07   21:07 21:07 23:02 23:02   9:07 9:07   11:07 11:07   13:07 13:07   15:07 15:07   17:07 17:07 19:07 19:07   
5:19 5:59 6:24 7:24 9:09 9:09   11:09 11:09   13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:13 19:09 19:09   21:09 21:09 23:04 23:04   9:09 9:09   11:09 11:09   13:09 13:09   15:09 15:09   17:09 17:09 19:09 19:09   
5:21 6:01 6:26 7:26 9:11 9:11   11:11 11:11   13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:15 19:11 19:11   21:11 21:11 23:06 23:06   9:11 9:11   11:11 11:11   13:11 13:11   15:11 15:11   17:11 17:11 19:11 19:11   
5:23 6:03 6:28 7:28 9:13 9:13   11:13 11:13   13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:17 19:13 19:13   21:13 21:13 23:08 23:08   9:13 9:13   11:13 11:13   13:13 13:13   15:13 15:13   17:13 17:13 19:13 19:13   
5:25 6:05 6:30 7:30 9:15 9:15   11:15 11:15   13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:19 19:15 19:15   21:15 21:15 23:10 23:10   9:15 9:15   11:15 11:15   13:15 13:15   15:15 15:15   17:15 17:15 19:15 19:15   
5:30  6:50              15:40 15:40     db18:40                                 

                  16:20 16:20                                    
9,300 36,000 36,000 36,000 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 27,600 36,000 9,800 36,000 27,600 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 9,800 36,000 36,000 9,800 800,700
9,300 36,000 36,000 36,000 36,600 9,800 36,600 9,800 36,600 36,600 36,600 36,600 36,600 27,600 36,600 9,800 36,600 27,600 9,800 36,600 9,800 36,600 9,800 36,600 9,800 36,600 9,800 36,600 36,600 9,800 809,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 600
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 25.5. do 28.9.
t.č. nejede
spoje 153, 157, 161, 165, 169 a 171  přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol
spoj 109  přepravuje jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol
spoje 153, 157, 161, 165, 169 a 171  přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol
spoj 109  přepravuje jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Jungmanova
541 Mikulovice,statek
541 Rašovice,čerp.
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Ohří

± U2  Karlovy Vary
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II
542 Petlery
553 Měděnec,žel.st.
553 Měděnec

± 584  Boží Dar
± 585  Kurort Oberwiesenthal

553 Měděnec,rozc.k dolu
553 Horní Halže
554 Kovářská,ObÚ
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

Vejprty,Nové Zvolání
551 Vejprty,předměstí

555 Loučná,České Hamry
± 582  Boží Dar

555 Loučná,České Hamry,Výsada

gc

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
X

551 Vejprty,aut.st.
± 586  Chomutov
± 587  Chomutov

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO
551

6
+
ce
cf
db

gd
L
L
L
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522600: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 106 108 108 110 112 112 114 114 116 118 118 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 134 134 136 136 138 138 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 168 168 170 170 172 172
X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

L L L L L L L L L L L L L L
4:27 5:37 5:37 6:33 6:33    7:35 7:35 8:42 8:42  10:42 10:42  12:42 12:42 13:52 13:52 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:40 18:42 18:42   20:12 20:12   8:42 8:42   10:42 10:42   12:42 12:42   14:42 14:42   16:42 16:42 18:42 18:42
4:29 5:39 5:39 6:35 6:35    7:37 7:37 8:44 8:44  10:44 10:44  12:44 12:44 13:54 13:54 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:42 18:44 18:44   20:14 20:14   8:44 8:44   10:44 10:44   12:44 12:44   14:44 14:44   16:44 16:44 18:44 18:44
4:31 5:41 5:41 6:37 6:37    7:39 7:39 8:46 8:46  10:46 10:46  12:46 12:46 13:56 13:56 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:44 18:46 18:46   20:16 20:16   8:46 8:46   10:46 10:46   12:46 12:46   14:46 14:46   16:46 16:46 18:46 18:46
4:33 5:43 5:43 6:39 6:39    7:41 7:41 8:48 8:48  10:48 10:48  12:48 12:48 13:58 13:58 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:46 18:48 18:48   20:18 20:18   8:48 8:48   10:48 10:48   12:48 12:48   14:48 14:48   16:48 16:48 18:48 18:48
4:35 5:45 5:45 6:41 6:41    7:43 7:43 8:50 8:50  10:50 10:50  12:50 12:50 14:00 14:00 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:48 18:50 18:50   20:20 20:20   8:50 8:50   10:50 10:50   12:50 12:50   14:50 14:50   16:50 16:50 18:50 18:50
4:36 5:46 5:46 6:42 6:42    7:44 7:44 8:51 8:51  10:51 10:51  12:51 12:51 14:01 14:01 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:49 18:51 18:51   20:21 20:21   8:51 8:51   10:51 10:51   12:51 12:51   14:51 14:51   16:51 16:51 18:51 18:51
4:40 5:50 5:50 6:46 6:46    7:48 7:48 8:55 8:55  10:55 10:55  12:55 12:55 14:05 14:05 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:53 18:55 18:55   20:25 20:25   8:55 8:55   10:55 10:55   12:55 12:55   14:55 14:55   16:55 16:55 18:55 18:55
4:42 5:52 5:52 6:48 6:48    7:50 7:50 8:57 8:57  10:57 10:57  12:57 12:57 14:07 14:07 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:55 18:57 18:57   20:27 20:27   8:57 8:57   10:57 10:57   12:57 12:57   14:57 14:57   16:57 16:57 18:57 18:57
4:42 5:52 5:52 6:50 6:50    7:52 7:52 8:57 8:57  10:57 10:57  12:57 12:57 14:07 14:07 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:55 18:57 18:57   20:27 20:27   8:57 8:57   10:57 10:57   12:57 12:57   14:57 14:57   16:57 16:57 18:57 18:57
4:48 5:58 5:58 6:56 6:56    7:58 7:58 9:03 9:03  11:03 11:03  13:03 13:03 14:13 14:13 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:01 19:03 19:03   20:33 20:33   9:03 9:03   11:03 11:03   13:03 13:03   15:03 15:03   17:03 17:03 19:03 19:03
4:51 6:01 6:01 6:59 6:59    8:01 8:01 9:06 9:06  11:06 11:06  13:06 13:06 14:16 14:16 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:04 19:06 19:06   20:36 20:36   9:06 9:06   11:06 11:06   13:06 13:06   15:06 15:06   17:06 17:06 19:06 19:06
4:52 6:02 6:02 7:00 7:00    8:02 8:02 9:07 9:07  11:07 11:07  13:07 13:07 14:17 14:17 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:05 19:07 19:07   20:37 20:37   9:07 9:07   11:07 11:07   13:07 13:07   15:07 15:07   17:07 17:07 19:07 19:07
4:54 6:04 6:04 7:02 7:02    8:04 8:04 9:09 9:09  11:09 11:09  13:09 13:09 14:19 14:19 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:07 19:09 19:09   20:39 20:39   9:09 9:09   11:09 11:09   13:09 13:09   15:09 15:09   17:09 17:09 19:09 19:09
5:02 6:12 6:12 7:10 7:10    8:12 8:12 9:17 9:17  11:17 11:17  13:17 13:17 14:27 14:27 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:15 19:17 19:17   20:47 20:47   9:17 9:17   11:17 11:17   13:17 13:17   15:17 15:17   17:17 17:17 19:17 19:17
5:08 6:18 6:18 7:19 7:19 7:22 7:22  8:18 8:18 9:23 9:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:33 14:33 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:21 19:23 19:23 20:23 20:23 20:53 20:53 8:23 8:23 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 19:23 19:23
5:10 6:20 6:20 7:23 7:23 7:26 7:26  8:20 8:20 9:25 9:25 10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:35 14:35 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:23 19:25 19:25 20:25 20:25 20:55 20:55 8:25 8:25 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 19:25 19:25
5:12 6:22 6:22 7:25 7:25 J J  8:22 8:22 9:27 9:27 10:27 11:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:37 14:37 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:25 19:27 19:27 20:27 20:27 20:57 20:57 8:27 8:27 9:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 19:27 19:27
5:14 6:24 6:24 7:29 7:29 J J 7:35 8:24 8:24 9:29 9:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:39 14:39 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29  19:29 19:29 20:29 20:29   8:29 8:29 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 19:29 19:29
K K 6:25 K 7:30 K K K K 8:25 K 9:30 K K 11:30 K K 13:30 K 14:40 K 15:30 K 16:30 K 17:30  K 19:30 K K   K K K 9:30 K K K 11:30 K K K 13:30 K K K 15:30 K K K 17:30 K 19:30
         8:40              16:34  17:39                              
  6:35                                                     
                   14:51                                    
    7:49       9:51   11:51   13:51    15:51    17:51   19:51        9:51    11:51    13:51    15:51    17:51  19:51

5:16 6:26 6:28 7:31 7:33 J J J 8:26 8:28 9:31 9:33 10:31 11:31 11:33 12:31 13:31 13:33 14:41 14:43 15:31 15:33 16:31 16:33 17:31 17:33  19:31 19:33 20:31 20:31   8:31 8:31 9:31 9:33 10:31 10:31 11:31 11:33 12:31 12:31 13:31 13:33 14:31 14:31 15:31 15:33 16:31 16:31 17:31 17:33 19:31 19:33
5:18 6:28 6:30 7:33 7:35 J J J 8:28 8:30 9:33 9:35 10:33 11:33 11:35 12:33 13:33 13:35 14:43 14:45 15:33 15:35 16:33 16:35 17:33 17:35  19:33 19:35 20:33 20:33   8:33 8:33 9:33 9:35 10:33 10:33 11:33 11:35 12:33 12:33 13:33 13:35 14:33 14:33 15:33 15:35 16:33 16:33 17:33 17:35 19:33 19:35
5:21 6:31 6:33 7:36 7:38 J J J 8:31 8:33 9:36 9:38 10:36 11:36 11:38 12:36 13:36 13:38 14:46 14:48 15:36 15:38 16:36 16:38 17:36 17:38  19:36 19:38 20:36 20:36   8:36 8:36 9:36 9:38 10:36 10:36 11:36 11:38 12:36 12:36 13:36 13:38 14:36 14:36 15:36 15:38 16:36 16:36 17:36 17:38 19:36 19:38
5:23 6:33 6:35 7:38 7:40 7:38 7:38 7:44 8:33 8:35 9:38 9:40 10:38 11:38 11:40 12:38 13:38 13:40 14:48 14:50 15:38 15:40 16:38 16:40 17:38 17:40  19:38 19:40 20:38 20:38   8:38 8:38 9:38 9:40 10:38 10:38 11:38 11:40 12:38 12:38 13:38 13:40 14:38 14:38 15:38 15:40 16:38 16:38 17:38 17:40 19:38 19:40
5:25 6:35 6:37 7:40 7:42 7:40 7:40 7:46 8:35 8:37 9:40 9:42 10:40 11:40 11:42 12:40 13:40 13:42 14:50 14:52 15:40 15:42 16:40 16:42 17:40 17:42  19:40 19:42 20:40 20:40   8:40 8:40 9:40 9:42 10:40 10:40 11:40 11:42 12:40 12:40 13:40 13:42 14:40 14:40 15:40 15:42 16:40 16:40 17:40 17:42 19:40 19:42
5:27 6:37 6:39 7:42 7:44 7:42 7:42 7:48 8:37 8:39 9:42 9:44 10:42 11:42 11:44 12:42 13:42 13:44 14:52 14:54 15:42 15:44 16:42 16:44 17:42 17:44  19:42 19:44 20:42 20:42   8:42 8:42 9:42 9:44 10:42 10:42 11:42 11:44 12:42 12:42 13:42 13:44 14:42 14:42 15:42 15:44 16:42 16:42 17:42 17:44 19:42 19:44
5:47        8:47 8:47   10:47   12:47 13:44 13:44   15:44 15:44 16:47 16:47 17:47 17:47    20:43 20:43   ge8:47 8:47   ge10:47 10:47   ge12:47 12:47   ge14:47 14:47   gh16:47 ce16:47     

36,100 36,100 36,100 9,800 8,400 36,100 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 36,100 36,100 36,100 36,100 27,700 36,100 9,800 27,700 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 9,800 36,100 36,100 801,800
36,100 36,700 36,700 9,800 8,400 36,700 36,700 9,800 36,700 9,800 36,700 36,700 36,700 36,700 36,700 27,700 36,700 9,800 27,700 9,800 36,700 9,800 36,700 9,800 36,700 9,800 36,700 9,800 36,700 36,700 812,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 600
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
jede od 25.5. do 1.11.
jede od 25.5. do 28.9.
t.č. nejede
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 7.11. do 12.12.
spoje 154, 158, 162, 166, 170 a 172  přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol
spoj 118  přepravuje jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol
spoje 154, 158, 162, 166, 170 a 172  přepravují jízdní kola od 1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol
spoj 118  přepravuje jízdní kola od 1.7.2021 do 31.8.2021, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

600 Vejprty-Klášterec nad Ohří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty,aut.st.
551 Vejprty,předměstí
551 Vejprty,Nové Zvolání
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO
555 Loučná,České Hamry,Výsada
555 Loučná,České Hamry
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj
554 Kovářská,ObÚ
554 Kovářská,ObÚ
553 Horní Halže
553 Měděnec,rozc.k dolu
553 Měděnec
553 Měděnec,žel.st.
542 Petlery
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.

Klášterec n.Ohří,porcelánka

541 Klášterec n.Ohří
± U2  Chomutov
± U2  Karlovy Vary

±

531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,aut.nádr.

± 753  Žatec
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

541 Rašovice,čerp.
541 Mikulovice,statek
531 Kadaň,Jungmanova

± U51  Ústí n.L.
± R15  Praha

541

ge

X
6
+
ce
cf
db
fd
fd
gb
gc
gd

gh
L
L
L
L

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.11.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522601: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 103 105 105 107 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 129 129 131 131 133 133 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 147 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 167 167 169 169 171 171
X X X X X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+ + +ce 6 6cd
 5:33 5:35 6:05 6:05 6:25                  14:15   15:30 15:30 16:30 16:30    18:30 18:30         6:20 6:20           17:20 17:20 18:20 18:20       
 5:34 5:36 6:06 6:06 6:26                  14:16   15:31 15:31 16:31 16:31    18:31 18:31         6:21 6:21           17:21 17:21 18:21 18:21       
 5:36 5:38 6:08 6:08 6:28                  14:18   15:33 15:33 16:33 16:33    18:33 18:33       22:08 22:08 6:23 6:23           17:23 17:23 18:23 18:23       
 5:38 5:40 6:10 6:10 6:30                  14:20   15:35 15:35 16:35 16:35    18:35 18:35       22:10 22:10 6:25 6:25           17:25 17:25 18:25 18:25       
 5:42 5:44 6:14 6:14 6:34                  14:24   15:39 15:39 16:39 16:39    18:39 18:39       22:14 22:14 6:29 6:29           17:29 17:29 18:29 18:29       
 5:43 5:45 6:15 6:15 6:35                  14:25   15:40 15:40 16:40 16:40    18:40 18:40       22:15 22:15 6:30 6:30           17:30 17:30 18:30 18:30       

5:20 5:43 5:45 6:15 6:15 6:37 7:15 7:45 7:45 8:43 8:45 9:40 9:42 10:43 10:45 11:40 11:42 12:43 12:45 13:22 13:22 13:45 13:45 14:25 14:43 14:45 15:43 15:45 16:43 16:45 17:15 17:43 17:45 18:43 18:45 19:40 19:45 20:43 20:45 21:20 21:20 22:15 22:15 6:32 6:33 8:43 8:45 10:43 10:45 12:43 12:45 14:43 14:45 16:43 16:45 17:32 17:32 18:32 18:33 20:43 20:45 21:25 21:25 22:15 22:15
5:22 5:45 5:47 6:17 6:17 6:39 7:17 7:47 7:47 8:45 8:47 9:42 9:44 10:45 10:47 11:42 11:44 12:45 12:47 13:24 13:24 13:47 13:47 14:27 14:45 14:47 15:45 15:47 16:45 16:47 17:17 17:45 17:47 18:45 18:47 19:42 19:47 20:45 20:47 21:22 21:22 22:16 22:16 6:34 6:35 8:45 8:47 10:45 10:47 12:45 12:47 14:45 14:47 16:45 16:47 17:34 17:34 18:34 18:35 20:45 20:47 21:27 21:27 22:16 22:16
5:24 5:47 5:49 6:19 6:19 6:41 7:19 7:49 7:49 8:47 8:49 9:44 9:46 10:47 10:49 11:44 11:46 12:47 12:49 13:26 13:26 13:49 13:49 14:29 14:47 14:49 15:47 15:49 16:47 16:49 17:19 17:47 17:49 18:47 18:49 19:44 19:49 20:47 20:49 21:24 21:24 22:17 22:17 6:36 6:37 8:47 8:49 10:47 10:49 12:47 12:49 14:47 14:49 16:47 16:49 17:36 17:36 18:36 18:37 20:47 20:49 21:29 21:29 22:17 22:17
5:25 5:48 5:50 6:20 6:20 6:42 7:20 7:50 7:50 8:48 8:50 9:45 9:47 10:48 10:50 11:45 11:47 12:48 12:50 13:27 13:27 13:50 13:50 14:30 14:48 14:50 15:48 15:50 16:48 16:50 17:20 17:48 17:50 18:48 18:50 19:45 19:50 20:48 20:50 21:25 21:25 22:18 22:18 6:37 6:38 8:48 8:50 10:48 10:50 12:48 12:50 14:48 14:50 16:48 16:50 17:37 17:37 18:37 18:38 20:48 20:50 21:30 21:30 22:18 22:18
5:27 5:50 5:52 6:22 6:22 6:44 7:22 7:52 7:52 8:50 8:52 9:47 9:49 10:50 10:52 11:47 11:49 12:50 12:52 13:29 13:29 13:52 13:52 14:32 14:50 14:52 15:50 15:52 16:50 16:52 17:22 17:50 17:52 18:50 18:52 19:47 19:52 20:50 20:52 21:27 21:27 22:20 22:20 6:39 6:40 8:50 8:52 10:50 10:52 12:50 12:52 14:50 14:52 16:50 16:52 17:39 17:39 18:39 18:40 20:50 20:52 21:32 21:32 22:20 22:20
5:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 13:32 13:32 K K K K K K K K K 17:25 K K K K K K K K 21:30 21:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:35 21:35 K K
5:32 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 13:34 13:34 K K K K K K K K K 17:27 K K K K K K K K 21:32 21:32 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:37 21:37 K K
5:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 13:36 13:36 K K K K K K K K K 17:29 K K K K K K K K 21:34 21:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:39 21:39 K K
K 5:54 5:56 6:26 6:26 6:48 7:26 7:56 7:56 8:54 8:56 9:51 9:53 10:54 10:56 11:51 11:53 12:54 12:56 K K 13:56 13:56 14:36 14:54 14:56 15:54 15:56 16:54 16:56 K 17:54 17:56 18:54 18:56 19:51 19:56 20:54 20:56 K K 22:24 22:24 6:43 6:44 8:54 8:56 10:54 10:56 12:54 12:56 14:54 14:56 16:54 16:56 17:43 17:43 18:43 18:44 20:54 20:56 K K 22:24 22:24

5:39 5:58 6:00 6:30 6:30 6:52 7:30 8:00 8:00 8:58 9:00 9:55 9:57 10:58 11:00 11:55 11:57 12:58 13:00 13:41 13:41 14:00 14:00 14:40 14:58 15:00 15:58 16:00 16:58 17:00 17:34 17:58 18:00 18:58 19:00 19:55 20:00 20:58 21:00 21:39 21:39 22:28 22:28 6:47 6:48 8:58 9:00 10:58 11:00 12:58 13:00 14:58 15:00 16:58 17:00 17:47 17:47 18:47 18:48 20:58 21:00 21:44 21:44 22:28 22:28
5:39 5:59 6:01 6:31 6:31  7:31 8:00 8:00 8:59 9:01 9:55 9:57 10:59 11:01 11:55 11:57 12:59 13:01   14:01 14:01  14:59 15:01 15:59 16:01 16:59 17:01  17:59 18:01 18:59 19:01 19:55 20:00 20:59 21:01 21:39 21:39 22:28 22:28 6:48 6:49 8:59 9:01 10:59 11:01 12:59 13:01 14:59 15:01 16:59 17:01 17:47 17:47 18:48 18:51 20:59 21:01 21:44 21:44 22:28 22:28
K 6:00 K K 6:32  K K 8:01 9:00 K 9:56 K 11:00 K 11:56 K 13:00 K   K 14:02  15:00 K 16:00 K 17:00 K  18:00 K 19:00 K 19:56 K 21:00 K K K K 22:29 K 6:50 9:00 K 11:00 K 13:00 K 15:00 K 17:00 K K K K 18:52 K K K K K K
    6:35                  14:17  15:20  16:23  17:16                                     
 6:06       8:08   10:08    12:08       14:08    16:08     18:08    20:10                              

5:41 6:03 6:03 6:33 6:35  7:33 8:02 8:04 9:03 9:03 9:59 9:59 11:03 11:03 11:59 11:59 13:03 13:03   14:03 14:05  15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03  18:03 18:03 19:03 19:03 19:59 20:02 21:03 21:03 21:41 21:41 22:30 22:32 6:50 6:53 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 17:49 17:49 18:50 18:55 21:01 21:03 21:46 21:46 22:30 22:30
 K K K K  K   K K   K K   K K   K K  K K K K K K  K K K K   K K 21:44 21:44 K K K K K K K K K K K K K K   K K K K     
 6:06 6:06 6:36 6:38  7:36   9:06 9:06   11:06 11:06   13:06 13:06   14:06 14:08  15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06  18:06 18:06 19:06 19:06   21:06 21:06   22:33 22:35 6:53 6:56 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06   18:53 18:58 21:04 21:06     
 6:10 6:10 6:40 6:42  7:40   9:10 9:10   11:10 11:10   13:10 13:10   14:10 14:12  15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10  18:10 18:10 19:10 19:10   21:10 21:10   22:37 22:39 6:57 7:00 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10   18:57 19:02 21:08 21:10     
 K K K K  K   K K   K K   13:13 13:13   K K  15:13 15:13 K K K K  K K K K   K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K K K     
 6:12 6:12 6:42 6:44  7:42   9:12 9:12   11:12 11:12   13:18 13:18   14:12 14:14  15:18 15:18 16:12 16:12 17:12 17:12  18:12 18:12 19:12 19:12   21:12 21:12   22:39 22:41 6:59 7:02 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12   18:59 19:04 21:10 21:12     
 6:14 6:14 6:44 6:46  7:44   9:14 9:14   11:14 11:14   13:20 13:20   14:14 14:16  15:20 15:20 16:14 16:14 17:14 17:14  18:14 18:14 19:14 19:14   21:14 21:14   22:41 22:43 7:01 7:04 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14   19:01 19:06 21:12 21:14     
 6:16 6:16 K K  7:46   K K   11:16 11:16   K K   14:16 14:18  K K 16:16 16:16 K K  18:16 18:16 K K   21:16 21:16   22:43 22:45 7:03 7:06 K K 11:16 11:16 K K 15:16 15:16 K K   19:03 19:08 K 21:16     
   6:47 6:49     9:17 9:17       13:23 13:23      15:23 15:23   17:17 17:17    19:17 19:17           9:17 9:17   13:17 13:17   17:17 17:17     21:15      
   6:50 6:52     9:20 9:20       13:26 13:26      15:26 15:26   17:20 17:20    19:20 19:20           9:20 9:20   13:20 13:20   17:20 17:20     21:18      
   6:51 6:53     9:21 9:21       13:27 13:27      15:27 15:27   17:21 17:21    19:21 19:21           9:21 9:21   13:21 13:21   17:21 17:21     21:19      

12,400 23,300 26,100 15,800 16,500 10,000 19,300 10,000 16,500 10,000 22,500 11,400 16,500 15,800 22,500 23,300 26,100 11,400 16,500 26,100 10,000 16,500 14,700 21,800 23,300 19,300 16,500 19,300 16,500 19,300 16,800 23,300 16,500 12,400 10,000 608,200
12,400 23,800 26,600 15,800 16,500 10,500 19,800 10,500 17,000 10,500 23,000 11,400 17,000 15,800 23,000 23,800 26,600 11,400 17,000 26,600 10,500 17,000 14,700 22,300 23,800 19,800 17,000 19,800 17,000 19,800 16,800 23,800 19,300 12,400 10,000 623,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 601
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 26.12., 1.5. a 8.5.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Zóna Zastávka

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

533 Tušimice,důl Merkur
533 Tušimice,I.ELNA
533 Tušimice,II.ELNA
533 Tušimice,Sempra
531 Kadaň,KOH-I-NOOR
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B
531 Kadaň,nemocnice poliklinika
531 Kadaň,Královský Vrch
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří

541 Klášterec n.Ohří,nám.
541 Klášterecká Jeseň,rozc.

± U2  Karlovy Vary
± R15  Cheb

541 Klášterec n.Ohří,škola

SOBOTA + NEDĚLE

K

543 Perštejn,pošta
543 Lužný
544 Okounov

541 Klášterecká Jeseň
543 Černýš,rozc.1.0
543 Perštejn,kino

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

ce

544 Okounov,ObÚ
Délka spoje 1.11.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

±
X
6
+
cd

cf
db
fd

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.11.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522601: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 106 106 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 138 140 140 142 142 144 144 146 146 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 168 168 170 170 172 172
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X X Xdb 6+ 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce

4:23 4:27       6:53 6:55     10:36 10:38      13:36 13:38     15:36 15:38   17:36 17:38      20:48 20:53         10:36 10:38   14:36 14:38     18:36 18:38     
4:24 4:28       6:56 6:58     10:37 10:39      13:37 13:39     15:37 15:39   17:37 17:39      20:49 20:54         10:37 10:39   14:37 14:39     18:37 18:39     
4:27 4:31       7:00 7:02     10:40 10:42      13:40 13:42     15:40 15:42   17:40 17:42      20:52 20:57         10:40 10:42   14:40 14:42     18:40 18:42     
K K  5:33 5:35  6:41 6:43 K K 8:41 8:43   K K   12:41 12:43  K K   14:41 14:43 K K 16:36 16:38 K K  18:41 18:43   K K   4:38 4:38 6:41 6:43 8:41 8:43 K K 12:41 12:43 K K 16:36 16:38   K K     

4:30 4:34  5:35 5:37  6:43 6:45 7:04 7:06 8:43 8:45   10:43 10:45   12:43 12:45  13:43 13:45   14:43 14:45 15:43 15:45 16:38 16:40 17:43 17:45  18:43 18:45   20:55 21:00   4:40 4:40 6:43 6:45 8:43 8:45 10:43 10:45 12:43 12:45 14:43 14:45 16:38 16:40   18:43 18:45     
4:32 4:36  5:37 5:39  6:45 6:47 7:06 7:08 8:45 8:47   10:45 10:47   12:45 12:47  13:45 13:47   14:45 14:47 15:45 15:47 16:40 16:42 17:45 17:47  18:45 18:47   20:57 21:02   4:42 4:42 6:45 6:47 8:45 8:47 10:45 10:47 12:45 12:47 14:45 14:47 16:40 16:42   18:45 18:47     
K K 5:08 K K  K K 7:12 7:14 K K   K K   K K  K K   K K K K K K K K  K K   K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K     

4:34 4:38 5:11 5:39 5:41  6:47 6:49 7:15 7:17 8:47 8:49   10:47 10:49   12:47 12:49  13:47 13:49   14:47 14:49 15:47 15:49 16:42 16:44 17:47 17:49  18:47 18:49   20:59 21:04   4:44 4:44 6:47 6:49 8:47 8:49 10:47 10:49 12:47 12:49 14:47 14:49 16:42 16:44   18:47 18:49     
4:38 4:42 5:15 5:43 5:45  6:51 6:53 7:19 7:21 8:51 8:53   10:51 10:53   12:51 12:53  13:51 13:53   14:51 14:53 15:51 15:53 16:46 16:48 17:51 17:53  18:51 18:53   21:03 21:08   4:48 4:48 6:51 6:53 8:51 8:53 10:51 10:53 12:51 12:53 14:51 14:53 16:46 16:48   18:51 18:53     
K K K K K  K K K K K K   K K   K K  K K   K K K K K K K K  K K   K K 22:14 22:14 K K K K K K K K K K K K K K   K K     

4:41 4:45 5:18 5:46 5:48 6:07 6:54 6:56 7:22 7:24 8:54 8:56 10:00 10:00 10:54 10:56 12:00 12:00 12:54 12:56 13:26 13:54 13:56   14:54 14:56 15:54 15:56 16:49 16:51 17:54 17:56  18:54 18:56 20:00 20:03 21:06 21:11 22:17 22:17 4:51 4:51 6:54 6:56 8:54 8:56 10:54 10:56 12:54 12:56 14:54 14:56 16:49 16:51 17:50 17:50 18:54 18:56 19:54 19:56 22:31 22:33
4:44 K K 5:49 K K 6:57 K 7:25 K 8:57 K K 10:03 10:57 K K 12:03 12:57 K K 13:57 K   14:57 K 15:57 K 16:52 K 17:57 K  18:57 K 20:03 K 21:09 K K K K K 6:57 K 8:57 K 10:57 K 12:57 K 14:57 K 16:52 K K K 18:57 K 19:57 K K K

   5:57   7:11  7:35  9:10   10:12 11:14   12:12 13:12   14:12    15:12  16:12  17:12  18:12   19:11  20:11  21:14      7:11  9:10  11:14  13:12  15:12  17:10    19:11      
   6:06          10:08    12:08    14:08      16:08    18:08     20:10                        20:10    

4:49                                                                
4:45 4:47 5:20 5:50 5:50 6:09 6:58 6:58 7:26 7:26 8:58 8:58 10:02 10:04 10:58 10:58 12:02 12:04 12:58 12:58 13:28 13:58 13:58   14:58 14:58 15:58 15:58 16:53 16:53 17:58 17:58  18:58 18:58 20:04 20:05 21:10 21:13 22:19 22:19 4:53 4:53 6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:53 16:53 17:52 17:52 18:58 18:58 19:58 19:58 22:33 22:35
4:50 4:50 5:22 5:52 5:52 6:09 7:00 7:00 7:30 7:30 9:00 9:00 10:04 10:06 11:00 11:00 12:04 12:06 13:00 13:00 13:28 14:00 14:00 14:14 14:15 15:00 15:00 16:00 16:00 16:55 16:55 18:00 18:00 18:25 19:00 19:00 20:06 20:05 21:13 21:15 22:19 22:19 4:55 4:55 7:00 7:00 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 16:55 16:55 17:52 17:53 19:00 19:00 20:00 20:00 22:33 22:35
4:54 4:54 5:26 5:56 5:56 K 7:04 7:04 7:34 7:34 9:04 9:04 10:08 10:10 11:04 11:04 12:08 12:10 13:04 13:04 13:32 14:04 14:04 K K 15:04 15:04 16:04 16:04 16:59 16:59 18:04 18:04 K 19:04 19:04 20:10 20:09 21:17 21:19 K K 4:59 4:59 7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 16:59 16:59 17:56 17:57 19:04 19:04 20:04 20:04 22:37 22:39
K K K K K 6:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K 14:19 14:20 K K K K K K K K 18:30 K K K K K K 22:24 22:24 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K 6:16 K K K K K K K K K K K K K K K K K 14:21 14:22 K K K K K K K K 18:32 K K K K K K 22:26 22:26 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K 6:18 K K K K K K K K K K K K K K K K K 14:23 14:24 K K K K K K K K 18:34 K K K K K K 22:28 22:28 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:58 4:58 5:30 6:00 6:00 6:21 7:08 7:08 7:38 7:38 9:08 9:08 10:12 10:14 11:08 11:08 12:12 12:14 13:08 13:08 13:36 14:08 14:08 14:26 14:27 15:08 15:08 16:08 16:08 17:03 17:03 18:08 18:08 18:37 19:08 19:08 20:14 20:13 21:21 21:23 22:31 22:31 5:03 5:03 7:08 7:08 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:03 17:03 18:00 18:01 19:08 19:08 20:08 20:08 22:41 22:43
5:00 5:00 5:32 6:02 6:02 6:23 7:10 7:10 7:40 7:40 9:10 9:10 10:14 10:16 11:10 11:10 12:14 12:16 13:10 13:10 13:38 14:10 14:10 14:28 14:29 15:10 15:10 16:10 16:10 17:05 17:05 18:10 18:10 18:39 19:10 19:10 20:16 20:15 21:23 21:25 22:33 22:33 5:05 5:05 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:05 17:05 18:02 18:03 19:10 19:10 20:10 20:10 22:43 22:45
5:01 5:01 5:33 6:03 6:03 6:24 7:11 7:11 7:41 7:41 9:11 9:11 10:15 10:17 11:11 11:11 12:15 12:17 13:11 13:11 13:39 14:11 14:11 14:29 14:30 15:11 15:11 16:11 16:11 17:06 17:06 18:11 18:11 18:40 19:11 19:11 20:17 20:16 21:24 21:26 22:34 22:34 5:06 5:06 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:06 17:06 18:03 18:04 19:11 19:11 20:11 20:11 22:44 22:46
5:03 5:03 5:35 6:05 6:05 6:26 7:13 7:13 7:43 7:43 9:13 9:13 10:17 10:19 11:13 11:13 12:17 12:19 13:13 13:13 13:41 14:13 14:13 14:31 14:32 15:13 15:13 16:13 16:13 17:08 17:08 18:13 18:13 18:42 19:13 19:13 20:19 20:18 21:26 21:28 22:35 22:35 5:08 5:08 7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:08 17:08 18:05 18:06 19:13 19:13 20:13 20:13 22:45 22:47
5:05 5:05 5:37 6:07 6:07 6:28 7:15 7:15 7:45 7:45 9:15 9:15 10:19 10:21 11:15 11:15 12:19 12:21 13:15 13:15 13:43 14:15 14:15 14:33 14:34 15:15 15:15 16:15 16:15 17:10 17:10 18:15 18:15 18:44 19:15 19:15 20:21 20:20 21:28 21:30 22:36 22:36 5:10 5:10 7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:10 17:10 18:07 18:08 19:15 19:15 20:15 20:15 22:46 22:48
5:10 5:10 5:40 6:10 6:10              13:15 13:15      15:15 15:15 16:15 16:15 17:10 17:10        21:30 21:30   5:10 5:10           17:10 17:10 18:07 18:08       
5:11 5:11 5:41 6:11 6:11              13:16 13:16      15:16 15:16 16:16 16:16 17:11 17:11        21:31 21:31   5:11 5:11           17:11 17:11 18:08 18:09       
5:15 5:15 5:45 6:15 6:15              13:20 13:20      15:20 15:20 16:20 16:20 17:15 17:15        21:35 21:35   5:15 5:15           17:15 17:15 18:12 18:13       
5:17 5:17 5:47 6:17 6:17              13:22 13:22      15:22 15:22 16:22 16:22 17:17 17:17        21:37 21:37   5:17 5:17           17:17 17:17 18:14 18:15       
5:19 5:19 5:49 6:19 6:19              13:24 13:24      15:24 15:24 16:24 16:24 17:19 17:19            5:19 5:19           17:19 17:19 18:16 18:17       
5:20 5:20 5:50 6:20 6:20              13:25 13:25      15:25 15:25 16:25 16:25 17:20 17:20            5:20 5:20           17:20 17:20 18:17 18:18       

26,100 21,500 23,300 12,400 16,500 22,800 16,500 10,000 19,300 10,000 23,300 10,000 19,300 11,400 23,300 26,100 23,300 19,300 11,400 16,500 10,000 24,600 14,700 23,300 16,500 16,500 19,300 16,500 19,300 23,300 16,800 19,300 10,000 10,000 602,400
26,600 21,500 23,800 12,400 17,000 23,300 17,000 10,500 19,800 10,500 23,800 10,000 19,800 11,400 23,800 26,600 23,800 19,800 11,400 17,000 10,500 25,100 14,700 23,300 17,000 17,000 19,800 17,000 19,800 23,800 16,800 19,800 10,500 10,000 614,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 601
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

601 Okounov-Klášterec nad Ohří-Kadaň,Tušimice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

544 Okounov,ObÚ
544 Okounov
543 Lužný
543 Perštejn,pošta
543 Perštejn,kino
543 Černýš,rozc.1.0
541 Klášterecká Jeseň
541 Klášterecká Jeseň,rozc.
541 Klášterec n.Ohří,nám.
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Ohří

± U2  Chomutov
± R15  Cheb
± R15  Praha

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III
531 Kadaň,Královský Vrch
531 Kadaň,nemocnice poliklinika
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

531 Kadaň,KOH-I-NOOR
533 Tušimice,Sempra
533 Tušimice,II.ELNA
533 Tušimice,I.ELNA
533 Tušimice,důl Merkur

Délka spoje 1.11.2020 [km] 

K
±
X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.11.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522602: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107
X X X X

6:53  14:41 16:30
6:55  14:43 16:32
6:57 9:32 14:45 16:34
K 9:38 14:51 16:40
K 9:41 14:54 16:43
K 9:44 14:57 16:46

7:03 9:47 15:00 16:49
4,500 11,000 12,400 12,400 40,300
4,500 11,000 12,400 12,400 40,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II

542 Petlery

K
X

541 Louchov,rozc.2.0
545 Louchov
545 Domašín



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.11.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 522602: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108
X X X X

7:05 10:08 15:01 16:50
7:08 10:11 K K
7:11 10:14 K K
7:14 10:17 K K
7:20 10:23 15:07 16:56

  15:09 16:58
  15:11 17:00

11,000 11,000 4,500 4,500 31,000
11,000 11,000 4,500 4,500 31,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

602 Domašín,Petlery-Klášterec nad Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

542 Petlery
545 Domašín
545 Louchov

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.

K
X

541 Louchov,rozc.2.0
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 522603: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107
X X X X

4:50 6:58 12:15 14:19
4:52 7:00 12:17 14:21
4:57 7:07 12:24 14:28
4:59 7:09 12:26 14:30
5:01 7:11 12:28 14:32
5:04 7:14 12:31 14:35
5:10 7:20 12:37 14:41
J J J J

5:17 7:29 12:46 14:50
 7:32 12:49 14:53
 7:34 12:51 14:55
   14:57

13,300 15,200 15,200 16,200 59,900
13,300 15,200 15,200 16,200 59,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
531 Pokutice
531 Zásada u Rašovic
541 Suchý Důl
541 Rašovice
541 Lestkov
541 Klášterec n.Ohří,Zahradní
541 Klášterec n.Ohří,nám.

J
X

541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 13.12.2020

Linka 522603: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108
X X X X
   14:58
   15:00
 9:02 12:42 15:02
 9:04 12:44 15:04

6:26 9:07 12:47 15:07
J J J J

6:35 9:16 12:56 15:16
6:41 9:22 13:02 15:22
6:44 9:25 13:05 15:25
6:46 9:27 13:07 15:27
6:48 9:29 13:09 15:29
6:55 9:36 13:16 15:36
6:57 9:38 13:18 15:38

13,300 15,200 15,200 16,200 59,900
13,300 15,200 15,200 16,200 59,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

603 Klášterec nad Ohří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Ohří,nám.
541 Klášterec n.Ohří,Zahradní
541 Lestkov
541 Rašovice
541 Suchý Důl

531 Kadaň,aut.nádr.

J
X

531 Zásada u Rašovic
531 Pokutice
531 Kadaň,u mostu

příj.
odj.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spojů

2020

Oblasti: Vejprtsko

Dopravci: Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Provozovny: Vejprty (AKV)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6526,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 23,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5848,300 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6526,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6074,200 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6074,200 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 21,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 21,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 21,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 5575,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 21,800 2.1.2020 - 30.12.2020 250 5450,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,100 1.1.2020 - 27.12.2020 55 1050,500 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 16,800 1.1.2020 - 27.12.2020 55 924,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5547,100 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5572,200 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5572,200 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2553,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2541,500 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2553,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2541,500 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2553,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2541,500 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2553,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2541,500 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,200 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2530,800 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,100 1.1.2020 - 27.12.2020 114 2519,400 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3475,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3325,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1598,500 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1529,500 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1598,500 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1529,500 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1598,500 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1529,500 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1598,500 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1529,500 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,900 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1584,600 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,300 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1516,200 Bus

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 151 54,000 16.5.2020 - 28.9.2020 42 2268,000 Bus

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 152 54,200 16.5.2020 - 28.9.2020 42 2276,400 Bus

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 153 54,000 16.5.2020 - 28.9.2020 42 2268,000 Bus

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 154 54,200 16.5.2020 - 28.9.2020 42 2276,400 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 151 61,200 1.1.2020 - 5.4.2020 29 1774,800 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 151 64,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 448,000 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 152 4,600 1.1.2020 - 27.12.2020 36 165,600 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 153 4,800 1.1.2020 - 27.12.2020 36 172,800 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 154 4,600 1.1.2020 - 27.12.2020 36 165,600 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 155 4,800 1.1.2020 - 27.12.2020 36 172,800 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 156 61,300 1.1.2020 - 5.4.2020 29 1777,700 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 156 64,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 450,800 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8960,700 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 9,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11194,600 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8960,700 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 9,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 Bus

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10592,200 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9437,600 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 8975,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 13,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 39,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9989,800 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 21,700 6.1.2020 - 22.12.2020 147 3189,900 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 13,700 2.1.2020 - 31.12.2020 104 1424,800 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 15,600 2.1.2020 - 31.12.2020 104 1622,400 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 13,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 23,500 6.1.2020 - 22.12.2020 147 3454,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 15,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3940,700 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4091,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 39,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9989,800 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10115,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 13,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10115,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11571,100 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 10075,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,300 4.1.2020 - 27.12.2020 113 4553,900 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 13,300 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1502,900 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 13,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1575,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 39,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4577,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 13,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1575,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 13,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1529,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4634,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 13,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1529,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 13,700 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1561,800 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5301,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,300 4.1.2020 - 27.12.2020 113 4553,900 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 39,800 1.1.2020 - 27.12.2020 114 4537,200 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,300 1.1.2020 - 27.12.2020 114 4594,200 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 39,800 4.1.2020 - 27.12.2020 113 4497,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9061,100 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,100 2.1.2020 - 28.2.2020 42 1516,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,100 2.3.2020 - 11.12.2020 197 7111,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,800 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1440,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 439,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2108,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,800 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2342,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 117,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 439,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,800 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2342,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 117,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 439,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 439,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 439,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 439,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus



Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 439,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 27,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6927,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 439,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,700 14.12.2020 - 31.12.2020 12 440,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,800 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2342,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,800 14.12.2020 - 30.12.2020 11 107,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 27,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6952,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8604,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,600 14.12.2020 - 30.12.2020 11 402,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 8627,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,700 14.12.2020 - 30.12.2020 11 403,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 27,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 6900,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,800 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2450,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 27,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 6925,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,800 4.1.2020 - 12.12.2020 107 1048,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,800 13.12.2020 - 27.12.2020 6 58,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,800 4.1.2020 - 27.12.2020 113 1107,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3888,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,600 13.12.2020 - 27.12.2020 7 256,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3898,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,700 13.12.2020 - 27.12.2020 7 256,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,800 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1058,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 68,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1127,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3888,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,600 13.12.2020 - 27.12.2020 7 256,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3898,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,700 13.12.2020 - 27.12.2020 7 256,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,800 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1058,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 68,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1127,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3888,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,600 13.12.2020 - 27.12.2020 7 256,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3898,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,700 13.12.2020 - 27.12.2020 7 256,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,800 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1058,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 68,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1127,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3888,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,600 13.12.2020 - 27.12.2020 7 256,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3898,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,700 13.12.2020 - 27.12.2020 7 256,900 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,800 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1058,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 68,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1127,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3888,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,600 13.12.2020 - 27.12.2020 6 219,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3898,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,700 13.12.2020 - 27.12.2020 6 220,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3888,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,600 13.12.2020 - 27.12.2020 6 219,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3898,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,700 13.12.2020 - 27.12.2020 6 220,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,800 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1058,400 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,800 13.12.2020 - 27.12.2020 6 58,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 6237,900 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 319,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5568,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 285,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 6237,900 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 319,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5568,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 285,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4141,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3943,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 204,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,000 6.1.2020 - 11.12.2020 140 1400,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,500 14.12.2020 - 22.12.2020 7 73,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 22,800 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5449,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 14.12.2020 - 31.12.2020 12 279,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4612,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 237,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3943,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 204,000 Bus



Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2390,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,500 14.12.2020 - 31.12.2020 12 126,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2390,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,500 14.12.2020 - 31.12.2020 12 126,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3943,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 204,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4612,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 237,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2390,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,500 14.12.2020 - 31.12.2020 12 126,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2390,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,500 14.12.2020 - 31.12.2020 12 126,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 22,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5377,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 23,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 276,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5568,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 285,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3943,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 17,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 204,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 19,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4612,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 19,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 237,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2724,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 136,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 22,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5377,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 276,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5568,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 285,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5568,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 285,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 26,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 6237,900 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 26,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 319,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 26,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 6237,900 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 26,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 319,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5568,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 285,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 19,300 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4612,700 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 19,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 237,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3943,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 17,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 204,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 26,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 6237,900 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 26,600 14.12.2020 - 31.12.2020 12 319,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3943,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 14.12.2020 - 30.12.2020 11 187,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2390,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,500 14.12.2020 - 30.12.2020 11 115,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2390,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,500 14.12.2020 - 30.12.2020 11 115,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3943,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 17,000 14.12.2020 - 30.12.2020 11 187,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,600 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5879,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 25,100 14.12.2020 - 30.12.2020 11 276,100 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 14,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3675,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 14,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3675,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 21,800 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5210,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,300 14.12.2020 - 30.12.2020 11 245,300 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,300 4.1.2020 - 12.12.2020 107 2493,100 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,800 13.12.2020 - 27.12.2020 6 142,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,300 4.1.2020 - 27.12.2020 113 2632,900 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 19,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2084,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 19,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 138,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,500 4.1.2020 - 12.12.2020 107 1765,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 17,000 13.12.2020 - 27.12.2020 6 102,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1782,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 17,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 119,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1782,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 17,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 119,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 19,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2084,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 19,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 138,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 19,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2084,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 19,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 138,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1782,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 17,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 119,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1782,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 17,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 119,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 19,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2084,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 19,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 138,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 19,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2084,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 19,800 13.12.2020 - 27.12.2020 7 138,600 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 16,800 1.1.2020 - 27.12.2020 114 1915,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2516,400 Bus



Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,800 13.12.2020 - 27.12.2020 6 142,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2516,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,800 13.12.2020 - 27.12.2020 6 142,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 16,800 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1814,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 16,800 13.12.2020 - 27.12.2020 6 100,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1782,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 19,300 13.12.2020 - 27.12.2020 6 115,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 19,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2084,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 19,800 13.12.2020 - 27.12.2020 6 118,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,400 1.1.2020 - 27.12.2020 63 781,200 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1080,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,500 13.12.2020 - 27.12.2020 6 63,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,000 4.1.2020 - 19.12.2020 51 510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1080,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,000 13.12.2020 - 27.12.2020 6 60,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1129,500 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 4,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1129,500 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 4,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1129,500 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 101 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 102 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 103 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 104 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 105 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 106 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 107 16,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4066,200 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 108 16,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4066,200 Bus

Součet 1107438,800



Vymezení linek a spojů

2021

Oblasti: Vejprtsko

Dopravci: Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Provozovny: Vejprty (AKV)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 520,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 23,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 466,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 438,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 520,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 484,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 430,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 484,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 21,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 430,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 21,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 438,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 23,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 474,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 21,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 438,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 430,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 21,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 438,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 23,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 474,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 446,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 21,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 436,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,100 3.1.2021 - 31.1.2021 5 95,500 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 16,800 3.1.2021 - 31.1.2021 5 84,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 4.1.2021 - 29.1.2021 20 342,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 4.1.2021 - 29.1.2021 20 442,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 444,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 356,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 444,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 340,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,200 1.1.2021 - 31.1.2021 11 244,200 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,100 1.1.2021 - 31.1.2021 11 243,100 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,200 1.1.2021 - 31.1.2021 11 244,200 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,100 1.1.2021 - 31.1.2021 11 243,100 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,200 1.1.2021 - 31.1.2021 11 244,200 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,100 1.1.2021 - 31.1.2021 11 243,100 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,200 1.1.2021 - 31.1.2021 11 244,200 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,100 1.1.2021 - 31.1.2021 11 243,100 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,200 1.1.2021 - 31.1.2021 11 244,200 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,100 1.1.2021 - 31.1.2021 11 243,100 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 278,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 278,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 278,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 278,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 278,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,900 1.1.2021 - 31.1.2021 11 152,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 146,300 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,900 1.1.2021 - 31.1.2021 11 152,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 146,300 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,900 1.1.2021 - 31.1.2021 11 152,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 146,300 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,900 1.1.2021 - 31.1.2021 11 152,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 146,300 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,900 1.1.2021 - 31.1.2021 11 152,900 Bus

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 146,300 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 151 64,000 1.1.2021 - 31.1.2021 11 704,000 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 152 4,600 1.1.2021 - 31.1.2021 11 50,600 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 153 4,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 52,800 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 154 4,600 1.1.2021 - 31.1.2021 11 50,600 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 155 4,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 52,800 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 156 64,400 1.1.2021 - 31.1.2021 11 708,400 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 714,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 718,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 9,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 192,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 892,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 714,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 9,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 192,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 840,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 844,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 752,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 718,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 840,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 718,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 13,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 274,000 Bus

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 39,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 796,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 21,700 4.1.2021 - 28.1.2021 19 412,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 13,700 29.1.2021 - 29.1.2021 1 13,700 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 15,600 29.1.2021 - 29.1.2021 1 15,600 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 13,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 274,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 23,500 4.1.2021 - 28.1.2021 19 446,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,100 4.1.2021 - 29.1.2021 20 322,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 15,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 314,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 13,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 278,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 326,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 39,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 796,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 13,900 4.1.2021 - 29.1.2021 20 278,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 806,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 13,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 274,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 806,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,100 4.1.2021 - 29.1.2021 20 922,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 806,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,300 2.1.2021 - 31.1.2021 10 403,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 13,300 2.1.2021 - 31.1.2021 10 133,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 13,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 150,700 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 39,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 437,800 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 13,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 150,700 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 13,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 146,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 443,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 13,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 146,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 13,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 150,700 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,100 1.1.2021 - 31.1.2021 11 507,100 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,300 2.1.2021 - 31.1.2021 10 403,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 39,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 437,800 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 443,300 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 39,800 2.1.2021 - 31.1.2021 10 398,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 186,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,100 4.1.2021 - 29.1.2021 20 722,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 720,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 720,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 720,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,800 4.1.2021 - 28.1.2021 19 186,200 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 168,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 196,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 196,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 196,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 196,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 27,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 552,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 196,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 27,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 554,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 732,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 734,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 27,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 552,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 196,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 27,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 554,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,800 2.1.2021 - 31.1.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,800 2.1.2021 - 31.1.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,600 1.1.2021 - 31.1.2021 11 402,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 403,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,600 1.1.2021 - 31.1.2021 11 402,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 403,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus



Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,600 1.1.2021 - 31.1.2021 11 402,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 403,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,600 1.1.2021 - 31.1.2021 11 402,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 403,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,600 1.1.2021 - 31.1.2021 11 402,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 403,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,600 1.1.2021 - 31.1.2021 11 402,600 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,700 1.1.2021 - 31.1.2021 11 403,700 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 107,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 248,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 532,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 476,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 430,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 532,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 476,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 15,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 316,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 248,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 330,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 340,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,500 4.1.2021 - 28.1.2021 19 199,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 466,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 396,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 340,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 210,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 210,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 340,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 396,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 210,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 210,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 23,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 460,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 476,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 11,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 228,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 200,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 17,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 340,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 19,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 396,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 15,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 316,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 228,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 460,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 476,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 476,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 26,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 532,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 26,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 532,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 476,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 228,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 19,800 4.1.2021 - 29.1.2021 20 396,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 17,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 340,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 228,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 26,600 4.1.2021 - 29.1.2021 20 532,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 340,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 210,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 210,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 17,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 340,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 25,100 4.1.2021 - 29.1.2021 20 502,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 14,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 294,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 14,700 4.1.2021 - 29.1.2021 20 294,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 446,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,800 2.1.2021 - 31.1.2021 10 238,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,300 2.1.2021 - 31.1.2021 10 233,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 19,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 217,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 17,000 2.1.2021 - 31.1.2021 10 170,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 17,000 1.1.2021 - 31.1.2021 11 187,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 17,000 1.1.2021 - 31.1.2021 11 187,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 19,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 217,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 19,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 217,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 17,000 1.1.2021 - 31.1.2021 11 187,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 17,000 1.1.2021 - 31.1.2021 11 187,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 19,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 217,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 19,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 217,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 16,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 184,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 261,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 261,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 16,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 184,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 19,300 1.1.2021 - 31.1.2021 11 212,300 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 19,800 1.1.2021 - 31.1.2021 11 217,800 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,400 1.1.2021 - 31.1.2021 6 74,400 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,500 1.1.2021 - 31.1.2021 11 115,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,000 2.1.2021 - 30.1.2021 5 50,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,000 1.1.2021 - 31.1.2021 11 110,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 90,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 11,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 220,000 Bus



Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 11,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 220,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 4.1.2021 - 29.1.2021 20 220,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 12,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 248,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 4,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 90,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 12,400 4.1.2021 - 29.1.2021 20 248,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 4,500 4.1.2021 - 29.1.2021 20 90,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 101 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 102 13,300 4.1.2021 - 29.1.2021 20 266,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 103 15,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 304,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 104 15,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 304,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 105 15,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 304,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 106 15,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 304,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 107 16,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 324,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 108 16,200 4.1.2021 - 29.1.2021 20 324,000 Bus

Součet 92717,200



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 23 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 22 ke Smlouvě. 
 
 

bod 11.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 024/110R/2020



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2020. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 
 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXXR/2020 ze dne 30. 9. 2020.  

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID: bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 



3 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
        6:34 6:35   8:34 8:35 9:34 9:35 10:34 10:35 11:34 11:35 12:34 12:35   13:34 13:35   14:34 14:35   15:34 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35 19:34 19:35 20:34 20:35           8:58 9:31 10:58 11:31 12:58 13:31 14:58 15:31 16:58 17:31 18:58 19:31
    5:35 5:36   6:35 6:36   8:35 8:36 9:35 9:36 10:35 10:36 11:35 11:36 12:35 12:36   13:35 13:36   14:35 14:36   15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 19:35 19:36 20:35 20:36           8:59 9:32 10:59 11:32 12:59 13:32 14:59 15:32 16:59 17:32 18:59 19:32

4:37 4:38   5:37 5:38   6:37 6:38 7:44 7:45 8:37 8:38 9:37 9:38 10:37 10:38 11:37 11:38 12:37 12:38   13:37 13:38   14:37 14:38   15:37 15:38 16:37 16:38 17:37 17:38 18:37 18:38 19:37 19:38 20:37 20:38   21:37 21:38   6:56 6:58   9:01 9:34 11:01 11:34 13:01 13:34 15:01 15:34 17:01 17:34 19:01 19:34
4:39 4:40   5:39 5:40   6:39 6:40 K K 8:39 8:40 9:39 9:40 10:39 10:40 11:39 11:40 12:39 12:40   13:39 13:40   14:39 14:40   15:39 15:40 16:39 16:40 17:39 17:40 18:39 18:40 19:39 19:40 20:39 20:40   21:38 21:39   6:57 6:59   9:02 9:35 11:02 11:35 13:02 13:35 15:02 15:35 17:02 17:35 19:02 19:35
4:41 4:42   5:41 5:42   6:41 6:42 K K 8:41 8:42 9:41 9:42 10:41 10:42 11:41 11:42 12:41 12:42   13:41 13:42   14:41 14:42   15:41 15:42 16:41 16:42 17:41 17:42 18:41 18:42 19:41 19:42 20:41 20:42   21:40 21:41   6:59 7:01   9:04 9:37 11:04 11:37 13:04 13:37 15:04 15:37 17:04 17:37 19:04 19:37
4:43 4:44   5:43 5:44   6:43 6:44 K K 8:43 8:44 9:43 9:44 10:43 10:44 11:43 11:44 12:43 12:44   13:43 13:44   14:43 14:44   15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44 20:43 20:44   21:42 21:43   7:01 7:03   9:06 9:39 11:06 11:39 13:06 13:39 15:06 15:39 17:06 17:39 19:06 19:39
4:44 4:45   5:44 5:45   6:44 6:45 K K 8:44 8:45 9:44 9:45 10:44 10:45 11:44 11:45 12:44 12:45   13:44 13:45   14:44 14:45   15:44 15:45 16:44 16:45 17:44 17:45 18:44 18:45 19:44 19:45 20:44 20:45   21:43 21:44   7:02 7:04   9:07 9:40 11:07 11:40 13:07 13:40 15:07 15:40 17:07 17:40 19:07 19:40
4:46 4:47   5:46 5:47   6:46 6:47 K K 8:46 8:47 9:46 9:47 10:46 10:47 11:46 11:47 12:46 12:47   13:46 13:47   14:46 14:47   15:46 15:47 16:46 16:47 17:46 17:47 18:46 18:47 19:46 19:47 20:46 20:47   21:45 21:46   7:04 7:06   9:09 9:42 11:09 11:42 13:09 13:42 15:09 15:42 17:09 17:42 19:09 19:42
4:48 4:49   5:48 5:49   6:48 6:49 7:48 7:49 8:48 8:49 9:48 9:49 10:48 10:49 11:48 11:49 12:48 12:49   13:48 13:49   14:48 14:49   15:48 15:49 16:48 16:49 17:48 17:49 18:48 18:49 19:48 19:49 20:48 20:49   21:47 21:48   7:06 7:08   9:11 9:44 11:11 11:44 13:11 13:44 15:11 15:44 17:11 17:44 19:11 19:44
4:50 4:51   5:50 5:51   6:50 6:51 7:50 7:51 8:50 8:51 9:50 9:51 10:50 10:51 11:50 11:51 12:50 12:51   13:50 13:51   14:50 14:51   15:50 15:51 16:50 16:51 17:50 17:51 18:50 18:51 19:50 19:51 20:50 20:51   21:48 21:49   7:07 7:09   9:12 9:45 11:12 11:45 13:12 13:45 15:12 15:45 17:12 17:45 19:12 19:45
4:51 4:52   5:51 5:52   6:51 6:52 7:51 7:52 8:51 8:52 9:51 9:52 10:51 10:52 11:51 11:52 12:51 12:52   13:51 13:52   14:51 14:52   15:51 15:52 16:51 16:52 17:51 17:52 18:51 18:52 19:51 19:52 20:51 20:52   21:49 21:50   7:08 7:10   9:13 9:46 11:13 11:46 13:13 13:46 15:13 15:46 17:13 17:46 19:13 19:46
4:52 4:53 5:22 5:23 5:52 5:53   6:52 6:53 7:52 7:53 8:52 8:53 9:52 9:53 10:52 10:53 11:52 11:53 12:52 12:53 13:25 13:26 13:52 13:53   14:52 14:53   15:52 15:53 16:52 16:53 17:52 17:53 18:52 18:53 19:52 19:53 20:52 20:53 21:25 21:26 21:50 21:51 22:37 22:38 7:09 7:11 7:21 7:24 9:14 9:47 11:14 11:47 13:14 13:47 15:14 15:47 17:14 17:47 19:14 19:47
4:54 4:55 5:24 5:25 5:54 5:55   6:54 6:55 7:54 7:55 8:54 8:55 9:54 9:55 10:54 10:55 11:54 11:55 12:54 12:55 13:27 13:28 13:54 13:55   14:54 14:55   15:54 15:55 16:54 16:55 17:54 17:55 18:54 18:55 19:54 19:55 20:54 20:55 21:27 21:28 21:52 21:53 22:39 22:40 7:11 7:13 7:23 7:26 9:16 9:49 11:16 11:49 13:16 13:49 15:16 15:49 17:16 17:49 19:16 19:49
4:57 4:58 5:27 5:28 5:57 5:58 6:27 6:28 6:57 6:58 7:57 7:58 8:57 8:58 9:57 9:58 10:57 10:58 11:57 11:58 12:57 12:58 13:27 13:28 13:57 13:58 14:32 14:33 14:57 14:58 15:37 15:38 15:57 15:58 16:57 16:58 17:57 17:58 18:57 18:58 19:57 19:58   21:27 21:28   22:40 22:41   7:26 7:29 9:19 9:52 11:19 11:52 13:19 13:52 15:19 15:52 17:19 17:52 19:19 19:52
4:59 5:00 5:29 5:30 5:59 6:00 6:29 6:30 6:59 7:00 7:59 8:00 8:59 9:00 9:59 10:00 10:59 11:00 11:59 12:00 12:59 13:00 13:29 13:30 13:59 14:00 14:34 14:35 14:59 15:00 15:39 15:40 15:59 16:00 16:59 17:00 17:59 18:00 18:59 19:00 19:59 20:00   21:29 21:30   22:42 22:43   7:28 7:31 9:21 9:54 11:21 11:54 13:21 13:54 15:21 15:54 17:21 17:54 19:21 19:54
5:02 5:03 5:32 5:33 6:02 6:03 6:32 6:33 7:02 7:03 8:02 8:03 9:02 9:03 10:02 10:03 11:02 11:03 12:02 12:03 13:02 13:03 13:32 13:33 14:02 14:03 14:37 14:38 15:02 15:03 15:42 15:43 16:02 16:03 17:02 17:03 18:02 18:03 19:02 19:03 20:02 20:03   21:32 21:33   22:45 22:46   7:31 7:34 9:24 9:57 11:24 11:57 13:24 13:57 15:24 15:57 17:24 17:57 19:24 19:57
5:04 5:05 5:34 5:35 6:04 6:05 6:34 6:35 7:04 7:05 8:04 8:05 9:04 9:05 10:04 10:05 11:04 11:05 12:04 12:05 13:04 13:05 13:34 13:35 14:04 14:05 14:39 14:40 15:04 15:05 15:44 15:45 16:04 16:05 17:04 17:05 18:04 18:05 19:04 19:05 20:04 20:05   21:34 21:35   22:47 22:48   7:33 7:36 9:26 9:59 11:26 11:59 13:26 13:59 15:26 15:59 17:26 17:59 19:26 19:59
5:05 5:06 5:35 5:36 6:05 6:06 6:35 6:36 7:05 7:06 8:05 8:06 9:05 9:06 10:05 10:06 11:05 11:06 12:05 12:06 13:05 13:06 13:35 13:36 14:05 14:06 14:40 14:41 15:05 15:06 15:45 15:46 16:05 16:06 17:05 17:06 18:05 18:06 19:05 19:06 20:05 20:06   21:35 21:36   22:48 22:49   7:34 7:37 9:27 10:00 11:27 12:00 13:27 14:00 15:27 16:00 17:27 18:00 19:27 20:00
5:09 5:10 5:39 5:40 6:09 6:10 6:39 6:40 7:09 7:10 8:09 8:10 9:09 9:10 10:09 10:10 11:09 11:10 12:09 12:10 13:09 13:10 13:39 13:40 14:09 14:10 14:44 14:45 15:09 15:10 15:49 15:50 16:09 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 20:09 20:10   21:39 21:40   22:52 22:53   7:38 7:41 9:31 10:04 11:31 12:04 13:31 14:04 15:31 16:04 17:31 18:04 19:31 20:04
5:10 5:11 5:40 5:41 6:10 6:11 6:40 6:41 7:10 7:11 8:10 8:11 9:10 9:11 10:10 10:11 11:10 11:11 12:10 12:11 13:10 13:11 13:40 13:41 14:10 14:11   15:10 15:11   16:10 16:11 17:10 17:11 18:10 18:11 19:10 19:11 20:10 20:11   21:40 21:41   l22:53 l22:54   7:39 7:42 9:32 10:05 11:32 12:05 13:32 14:05 15:32 16:05 17:32 18:05   
5:11 5:12 5:41 5:42 6:11 6:12 6:41 6:42 7:11 7:12 8:11 8:12 9:11 9:12 10:11 10:12 11:11 11:12 12:11 12:12 13:11 13:12 13:41 13:42 14:11 14:12   15:11 15:12   16:11 16:12 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 20:11 20:12   21:41 21:42   l22:54 l22:55   7:40 7:43 9:33 10:06 11:33 12:06 13:33 14:06 15:33 16:06 17:33 18:06   
5:13 5:14 5:43 5:44 6:13 6:14 6:43 6:44 7:13 7:14 8:13 8:14 9:13 9:14 10:13 10:14 11:13 11:14 12:13 12:14 13:13 13:14 13:43 13:44 14:13 14:14   15:13 15:14   16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14 20:13 20:14   21:43 21:44   l22:56 l22:57   7:42 7:45 9:35 10:08 11:35 12:08 13:35 14:08 15:35 16:08 17:35 18:08   
5:14 5:15 5:44 5:45 6:14 6:15 6:44 6:45 7:14 7:15 8:14 8:15 9:14 9:15 10:14 10:15 11:14 11:15 12:14 12:15 13:14 13:15 13:44 13:45 14:14 14:15   15:14 15:15   16:14 16:15 17:14 17:15 18:14 18:15 19:14 19:15 20:14 20:15   21:44 21:45   l22:57 l22:58   7:43 7:46 9:36 10:09 11:36 12:09 13:36 14:09 15:36 16:09 17:36 18:09   
5:16 5:17 5:46 5:47 6:16 6:17 6:46 6:47 7:16 7:17 8:16 8:17 9:16 9:17 10:16 10:17 11:16 11:17 12:16 12:17 13:16 13:17 13:46 13:47 14:16 14:17   15:16 15:17   16:16 16:17 17:16 17:17 18:16 18:17 19:16 19:17 20:16 20:17   21:46 21:47   l22:59 l23:00   7:45 7:48 9:38 10:11 11:38 12:11 13:38 14:11 15:38 16:11 17:38 18:11   
K K 5:47 5:48 K K K K 7:17 7:18 K K K K K K K K K K K K 13:47 13:48 K K   K K   K K K K K K K K K K   21:47 21:48       K K K K K K K K K K K K   
K K 5:48 5:49 K K K K   K K K K K K K K K K K K 13:48 13:49 K K   K K   K K K K K K K K K K   21:48 21:49       K K K K K K K K K K K K   
K K 5:51 5:52 K K K K   K K K K K K K K K K K K 13:51 13:52 K K   K K   K K K K K K K K K K   21:51 21:52       K K K K K K K K K K K K   
K K 5:53 5:54 K K K K   K K K K K K K K K K K K 13:53 13:54 K K   K K   K K K K K K K K K K   21:53 21:54       K K K K K K K K K K K K   

5:17 5:18   6:17 6:18 6:47 6:48   8:17 8:18 9:17 9:18 10:17 10:18 11:17 11:18 12:17 12:18 13:17 13:18   14:17 14:18   15:17 15:18   16:17 16:18 17:17 17:18 18:17 18:18 19:17 19:18 20:17 20:18           7:46 7:49 9:39 10:12 11:39 12:12 13:39 14:12 15:39 16:12 17:39 18:12   
5:19 5:20   6:19 6:20 6:49 6:50   8:19 8:20 9:19 9:20 10:19 10:20 11:19 11:20 12:19 12:20 13:19 13:20   14:19 14:20   15:19 15:20   16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20 20:19 20:20           7:48 7:51 9:41 10:14 11:41 12:14 13:41 14:14 15:41 16:14 17:41 18:14   
5:22 5:23   6:22 6:23 6:52 6:53   8:22 8:23 9:22 9:23 10:22 10:23 11:22 11:23 12:22 12:23 13:22 13:23   14:22 14:23   15:22 15:23   16:22 16:23 17:22 17:23 18:22 18:23 19:22 19:23 20:22 20:23           7:51 7:54 9:44 10:17 11:44 12:17 13:44 14:17 15:44 16:17 17:44 18:17   

23,000 16,100 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,100 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 16,100 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,600 649,600
23,000 16,100 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,100 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 16,100 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,600 649,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

401 Ebersbach-Ji říkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybništ ě-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

0 Ebersbach,Bahnhof
382 Jiříkov,Elitex
382 Ji říkov,nám.
382 Jiříkov,škola
382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Ji říkov,Filipov,kostel
382 Jiříkov,Vyhlídka
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,rest.Zátiší
386 Krásná Lípa,Tyršova
386 Krásná Lípa,žel.st.

363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybništ ě,pošta

386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

SOBOTA + NEDĚLE

K

364 Horní Podluží,žel.zast.
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,Nová Ves

cf

361 Chřibská,nám.
Délka spoje 15.6.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

H
X
6
+
ce

l

db
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 136 138 140 142 142 144 144 146 146 148 148 150 150 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H{ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:33  6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33   21:33 21:33     8:11 8:31 10:11 10:31 12:11 12:31 14:11 14:31 16:11 16:31 18:11 18:31   
 5:36  6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36   15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36   21:36 21:36     8:14 8:34 10:14 10:34 12:14 12:34 14:14 14:34 16:14 16:34 18:14 18:34   
 5:38  6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38   21:38 21:38     8:16 8:36 10:16 10:36 12:16 12:36 14:16 14:36 16:16 16:36 18:16 18:36   
 K 6:07 K   K K K K K K 14:02 K   K K K K K K   K K   22:07 22:07 K K K K K K K K K K K K   
 K 6:09 K   K K K K K K 14:04 K   K K K K K K   K K   22:09 22:09 K K K K K K K K K K K K   
 K 6:12 K   K K K K K K 14:07 K   K K K K K K   K K   22:12 22:12 K K K K K K K K K K K K   
 K 6:13 K 7:21  K K K K K K 14:08 K   K K K K K K   K K   22:13 22:13 K K K K K K K K K K K K   
 5:39 6:14 6:59 7:22  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39   21:39 21:39   22:14 22:14 8:17 8:37 10:17 10:37 12:17 12:37 14:17 14:37 16:17 16:37 18:17 18:37   
 5:41 6:16 7:01 7:24  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41   21:41 21:41   22:16 22:16 8:19 8:39 10:19 10:39 12:19 12:39 14:19 14:39 16:19 16:39 18:19 18:39   
 5:42 6:17 7:02 7:25  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42   21:42 21:42   22:17 22:17 8:20 8:40 10:20 10:40 12:20 12:40 14:20 14:40 16:20 16:40 18:20 18:40   
 5:44 6:19 7:04 7:27  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44   21:44 21:44   22:19 22:19 8:22 8:42 10:22 10:42 12:22 12:42 14:22 14:42 16:22 16:42 18:22 18:42   
 5:45 6:20 7:05 7:28  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45   21:45 21:45   22:20 22:20 8:23 8:43 10:23 10:43 12:23 12:43 14:23 14:43 16:23 16:43 18:23 18:43   
 5:48 6:23 7:08 7:31  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48   21:48 21:48   22:23 22:23 8:26 8:46 10:26 10:46 12:26 12:46 14:26 14:46 16:26 16:46 18:26 18:46   

4:48 5:48 6:23 7:11 7:34  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48   21:48 21:48   22:23 22:23 8:26 8:46 10:26 10:46 12:26 12:46 14:26 14:46 16:26 16:46 18:26 18:46 20:26 20:46
4:50 5:50 6:25 7:13 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50   21:50 21:50   22:25 22:25 8:28 8:48 10:28 10:48 12:28 12:48 14:28 14:48 16:28 16:48 18:28 18:48 20:28 20:48
4:50 5:50 6:25 7:16 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50   21:50 21:50   22:25 22:25 8:28 8:48 10:28 10:48 12:28 12:48 14:28 14:48 16:28 16:48 18:28 18:48 20:28 20:48
4:51 5:51 6:26 7:17 7:37  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51   21:51 21:51   22:26 22:26 8:29 8:49 10:29 10:49 12:29 12:49 14:29 14:49 16:29 16:49 18:29 18:49 20:29 20:49
4:53 5:53 6:28 7:19 7:39  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53   21:53 21:53   22:28 22:28 8:31 8:51 10:31 10:51 12:31 12:51 14:31 14:51 16:31 16:51 18:31 18:51 20:31 20:51
4:56 5:56 6:31 7:22 7:42  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56   21:56 21:56   22:31 22:31 8:34 8:54 10:34 10:54 12:34 12:54 14:34 14:54 16:34 16:54 18:34 18:54 20:34 20:54
4:58 5:58 6:33 7:24 7:44  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58   21:58 21:58   22:33 22:33 8:36 8:56 10:36 10:56 12:36 12:56 14:36 14:56 16:36 16:56 18:36 18:56 20:36 20:56
5:02 6:02  7:27  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02  15:02   16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 21:58 21:58 22:02 22:02 22:33 22:33 8:39 9:01 10:39 11:01 12:39 13:01 14:39 15:01 16:39 17:01 18:39 19:01 20:39 21:01
5:04 6:04  K  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:00 22:00 22:04 22:04 22:35 22:35 8:41 9:03 10:41 11:03 12:41 13:03 14:41 15:03 16:41 17:03 18:41 19:03 20:41 21:03
5:05 6:05  K  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  15:05   16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05  . 22:05 22:05   8:42 9:04 10:42 11:04 12:42 13:04 14:42 15:04 16:42 17:04 18:42 19:04 20:42 21:04
5:07 6:07  7:30  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07   22:07 22:07   8:44 9:06 10:44 11:06 12:44 13:06 14:44 15:06 16:44 17:06 18:44 19:06 20:44 21:06
5:09 6:09  7:32  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:08 21:08   22:08 22:08   8:45 9:07 10:45 11:07 12:45 13:07 14:45 15:07 16:45 17:07 18:45 19:07 20:45 21:07
5:11 6:11  7:34  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 21:10 21:10   22:10 22:10   8:47 9:09 10:47 11:09 12:47 13:09 14:47 15:09 16:47 17:09 18:47 19:09 20:47 21:09
5:12 6:12  7:35  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12  15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 21:11 21:11   22:11 22:11   8:48 9:10 10:48 11:10 12:48 13:10 14:48 15:10 16:48 17:10 18:48 19:10 20:48 21:10
5:14 6:14  7:37  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 21:13 21:13   22:13 22:13   8:50 9:12 10:50 11:12 12:50 13:12 14:50 15:12 16:50 17:12 18:50 19:12 20:50 21:12
5:16 6:16  7:39  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:15 21:15   22:15 22:15   8:52 9:14 10:52 11:14 12:52 13:14 14:52 15:14 16:52 17:14 18:52 19:14 20:52 21:14
5:18 6:18  7:41  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18  15:18   16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:17 21:17   22:17 22:17   8:54 9:16 10:54 11:16 12:54 13:16 14:54 15:16 16:54 17:16 18:54 19:16 20:54 21:16
5:20 6:20  7:43  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20  15:20   16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 21:18 21:18   22:18 22:18   8:55 9:17 10:55 11:17 12:55 13:17 14:55 15:17 16:55 17:17 18:55 19:17 20:55 21:17
5:21 6:21    8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21   16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21         8:56 9:18 10:56 11:18 12:56 13:18 14:56 15:18 16:56 17:18 18:56 19:18   

 6:22    8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 20:22         8:57 9:19 10:57 11:19 12:57 13:19 14:57 15:19 16:57 17:19 18:57 19:19   
16,100 24,500 15,200 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,200 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 16,300 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,500 628,400
16,100 24,500 15,200 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,200 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 16,300 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,500 628,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr Šluknov

Zóna Zastávka

401 Chřibská-Rybništ ě-Krásná Lípa-Rumburk-Ji říkov-Ebersbach

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybniště,Nová Ves
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,Tyršova
381 Rumburk,rest.Zátiší
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

Jiříkov,Filipov,kostel

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta

H

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,Elitex

0 Ebersbach,Bahnhof
Délka spoje 15.6.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,škola

381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,Vyhlídka
382

X
6
+
ce
cf
db
fc
fc

{

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 151 151 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 201 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3:55 4:55 5:25 5:55  6:55   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 21:25 21:25 22:35 22:35 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03
3:57 4:57 5:27 5:57  6:57   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 21:27 21:27 22:37 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05
3:59 4:59 5:29 5:59  6:59   7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 21:29 21:29 22:39 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07
4:00 5:00 5:30 6:01  7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:30 21:30 22:40 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08
4:01 5:01 5:31 6:03  7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:31 21:31 22:41 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09
4:02 5:02 5:32 6:04  7:04   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:32 21:32 22:42 22:42 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
4:03 5:03 5:33 6:05  7:05   8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:33 21:33 22:43 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11
4:05 5:05 5:35 6:07  7:07   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:35 21:35 22:45 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13
4:07 5:07 5:37 6:09  7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:37 21:37 22:47 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15
4:09 5:09 5:39 6:11  7:11   8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:39 21:39 22:49 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17
4:11 5:11 5:41 6:13  7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:41 21:41 22:51 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19
4:13 5:13 5:43 6:15  7:15   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:43 21:43 22:53 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21
4:15 5:15 5:45 6:17  7:17   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17   20:17 20:17 21:45 21:45 22:55 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23
4:16 5:16 5:46 6:18  7:18   8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18   20:18 20:18 21:46 21:46 22:56 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
4:19 5:19 5:49 6:21  7:21   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21   20:21 20:21 21:49 21:49 22:59 22:59 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27
4:20 5:20 5:50 6:22  7:22   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22   20:22 20:22 21:50 21:50 23:00 23:00 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28
4:22 5:22 5:52 6:24  7:24   8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24   20:24 20:24 21:52 21:52 23:02 23:02 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30
4:25 5:25 5:55 6:27  7:27   8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27   20:27 20:27 21:55 21:55 23:05 23:05 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
4:25 5:25  6:28 6:54 7:28   8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28   20:28 20:28     6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
4:27 5:27  6:30 6:56 7:30   8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30   20:30 20:30     6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35
4:29 5:29  6:32 6:58 7:32   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32   20:32 20:32     6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:31 5:31  6:34 7:00 7:34   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   20:34 20:34     6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:33 5:33  6:36 7:02 7:36   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36   20:36 20:36     6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:35 5:35  6:38 7:04 7:38   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38   20:38 20:38     6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43
4:37 5:37  6:40 7:06 7:40   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40   20:40 20:40     6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:39 5:39  6:42 7:08 7:42   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42   20:42 20:42     6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
4:39 5:41  6:44 7:10 7:44 8:00 8:00 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44   20:44 20:44     6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
4:42 5:44  6:47 7:13 7:47 8:03 8:03 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47   20:47 20:47     6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:44 5:46  6:50 7:16 7:50 8:06 8:06 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50   20:50 20:50     6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
4:46 5:48  6:52 7:18 7:52 8:08 8:08 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52   20:52 20:52     6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
4:51 5:53  6:57 7:23 7:57 8:13 8:13 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57   20:57 20:57     7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
4:56 5:58  7:02 7:28 8:02 8:18 8:18 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02   21:02 21:02     7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:00 6:02  7:06 7:32 8:06 8:22 8:22 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06   21:06 21:06     7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
5:02 6:04  7:09 7:35 8:09 8:25 8:25 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09   21:08 21:08     7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
5:06 6:08  7:15 7:41 8:15 8:31 8:31 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15   21:12 21:12     7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

     8:17 8:33 8:33 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17   21:14 21:14     7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200
47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 9.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

402 Varnsdorf-Ch řibská- Česká Kamenice-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Ji řetín p.Jedlovou,nám.
364 Horní Podluží,u vleku
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,ozdravovna
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Fibichova

Markvartice

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská

6

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 9.7.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X

345 Huntířov
347 Ludvíkovice
301 Děčín,škola

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
355

+
ce
db
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.7.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

104 108 152 152 110 112 114 120 116 118 122 124 126 128 130 132 134 136 136 138 138 140 140 142 142 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     8:38 9:38 10:03 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38   20:38 20:38   22:41 22:41 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
     8:40 9:40 10:05 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40   20:40 20:40   22:43 22:43 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39

5:22 6:22 7:17 7:17 7:42 8:42 9:42 10:07 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42   20:42 20:42   22:43 22:43 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
5:28 6:28 7:23 7:23 7:48 8:48 9:48 10:13 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48   20:48 20:48   22:47 22:47 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
5:31 6:31 7:26 7:26 7:51 8:51 9:51 10:16 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   20:51 20:51   22:49 22:49 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47
5:35 6:35 7:30 7:30 7:55 8:55 9:55 10:20 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55   20:55 20:55   22:53 22:53 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
5:40 6:40 7:35 7:35 8:00 9:00 10:00 10:25 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   21:00 21:00   22:58 22:58 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56
5:45 6:45 7:40 7:40 8:05 9:05 10:05 10:30 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05   21:05 21:05   23:03 23:03 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01
5:47 6:47 7:42 7:42 8:07 9:07 10:07 J 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07   21:07 21:07   23:05 23:05 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03
5:50 6:50 7:45 7:45 8:10 9:10 10:10 J 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10   21:09 21:09   23:07 23:07 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
5:53 6:53 7:48 7:48 8:13 9:13 10:13 10:38 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13   21:12 21:12   23:10 23:10 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08
5:53 6:55   8:15 9:15 10:15 10:39 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14   21:13 21:13   23:10 23:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09
5:55 6:57   8:17 9:17 10:17 10:41 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:16   21:15 21:15   23:12 23:12 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11
5:57 6:59   8:19 9:19 10:19 10:43 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:18   21:17 21:17   23:14 23:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13
5:59 7:01   8:21 9:21 10:21 10:45 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:20   21:19 21:19   23:16 23:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15
6:01 7:03   8:23 9:23 10:23 J 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22   21:21 21:21   23:18 23:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17
6:03 7:05   8:25 9:25 10:25 J 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24   21:23 21:23   23:20 23:20 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19
6:05 7:07   8:27 9:27 10:27 J 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:26   21:25 21:25   23:22 23:22 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21
6:07 7:09   8:29 9:29 10:29 10:53 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28   21:27 21:27   23:24 23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
6:07 7:10   8:30 9:30 10:30 10:53 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28   21:27 21:27 22:04 22:04 23:24 23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
6:10 7:13   8:33 9:33 10:33 J 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:31   21:30 21:30 22:07 22:07 23:27 23:27 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 19:26 21:26 21:26
6:12 7:15   8:35 9:35 10:35 J 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33   21:32 21:32 22:09 22:09 23:29 23:29 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28
6:13 7:16   8:36 9:36 10:36 10:59 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:34   21:33 21:33 22:10 22:10 23:30 23:30 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 19:29 21:29 21:29
6:16 7:19   8:39 9:39 10:39 11:02 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:37   21:36 21:36 22:13 22:13 23:33 23:33 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 19:32 21:32 21:32
6:17 7:20   8:40 9:40 10:40 J 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38   21:37 21:37 22:14 22:14 23:34 23:34 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 19:33 21:33 21:33
6:19 7:22   8:42 9:42 10:42 11:05 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:38 20:38 21:39 21:39 22:16 22:16 23:36 23:36 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35
6:21 7:24   8:44 9:44 10:44 J 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:42 20:40 20:40 21:41 21:41 22:18 22:18 23:38 23:38 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37
6:23 K   8:46 9:46 10:46 K 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:44 20:42 20:42 21:43 21:43 22:20 22:20 23:40 23:40 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39
6:25 7:25   8:48 9:48 10:48 11:08 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:44 20:44 21:45 21:45 22:22 22:22 23:42 23:42 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41
6:27 7:27   8:50 9:50 10:50 J 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 20:46 20:46 21:47 21:47 22:24 22:24 23:44 23:44 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43
6:29 7:29   8:52 9:52 10:52 11:12 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 20:48 20:48 21:49 21:49 22:26 22:26 23:46 23:46 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 19:45 21:45 21:45
6:30 7:30   8:53 9:53 10:53 J 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:49 20:49 21:50 21:50 22:27 22:27 23:47 23:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 21:46 21:46
6:31 7:31   8:54 9:54 10:54 11:14 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:50 20:50 21:51 21:51 22:28 22:28 23:48 23:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 21:47 21:47
6:33 7:33   8:56 9:56 10:56 11:16 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:52 20:52 21:52 21:52 22:29 22:29 23:49 23:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 19:48 21:48 21:48
6:35 7:35   8:58 9:58 10:58 11:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 20:54 20:54 21:53 21:53 22:30 22:30 23:50 23:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49
6:37 7:37   9:00 10:00 11:00 11:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:56 20:56 21:55 21:55 22:32 22:32 23:52 23:52 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 21:51 21:51
6:39 7:39   9:02 10:02 11:02 11:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 20:58 20:58 21:57 21:57 22:34 22:34 23:54 23:54 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:53 21:53

47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200
47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 9.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

402 Děčín-Česká Kamenice-Ch řibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
347 Ludvíkovice
345 Huntířov
355 Markvartice
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Fibichova
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
361 Chřibská,ozdravovna
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

364 Horní Podluží,u vleku
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.

J

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 9.7.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366

db
fc
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 119 119 107 113 123 109 125 115 111 117
X X X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
  7:40 8:26 8:26 12:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:20
  7:42 8:28 8:28 K K 14:18 K 15:18 K K K
  7:43 8:29 8:29 K K 14:19 K 15:19 K K K
  K K K 12:22 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 17:22
  K K K 12:23 13:23 K 14:23 K 15:23 16:23 17:23
  K K K 12:25 13:25 K 14:25 K 15:25 16:25 17:25
  K K K 12:27 13:27 K 14:27 K 15:27 16:27 17:27
  K K K 12:29 13:29 K 14:29 K 15:29 16:29 17:29
  7:45 8:31 8:31 12:31 13:31 14:21 14:31 15:21 15:31 16:31 17:31
  7:46 K K K K 14:22 K 15:22 K K K
  7:47 8:32 8:32 12:32 13:32  14:32  15:32 16:32 17:32
  7:48 8:33 8:33 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:33
  7:50 8:35 8:35 12:35 13:35  14:35  15:35 16:35 17:35
  7:52 8:37 8:37 12:37 13:37  14:37  15:37 16:37 17:37
  7:54 8:39 8:39 12:39 13:39  14:39  15:39 16:39 17:39
  K K K 12:41 13:41  14:41  15:41 16:41 17:41
  K K K 12:43 13:43  14:43  15:43 16:43 17:43
  K K K 12:45 13:45  14:45  15:45 16:45 17:45
  7:56 8:41 8:41 12:48 13:48  14:48  15:48 16:48 17:48
  7:57 8:42 8:42 12:49 13:49  14:49  15:49 16:49 17:49
  7:59 8:44 8:44 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51 17:51
  8:02 8:47 8:47 12:54 13:54  14:54  15:54 16:54 17:54
  8:03 8:48 8:48 12:55 13:55  14:55  15:55 16:55 17:55
  8:05   12:57   14:57   16:57  
  8:07   12:59   14:59   16:59  

6:01 6:31 8:10   13:02   15:02   17:02  
6:02 6:32 8:11   13:03   15:03   17:03  
6:03 6:33 8:12   13:04   15:04   17:04  
6:04 6:34 8:13   13:05   15:05   17:05  
6:08 6:38 8:17   13:09   15:09   17:09  
3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600
3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Ch řibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Horská
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,TOS
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,dolní
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Krásné Pole

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 152 152 158 158 122 108 154 154 110 112 114 116 124 118
X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:10 6:40      8:20   13:10  15:10  17:10  
 6:13 6:43      8:23   13:13  15:13  17:13  
 6:14 6:44      8:24   13:14  15:14  17:14  
 6:15 6:45      8:25   13:15  15:15  17:15  
 6:17 6:47      8:27   13:17  15:17  17:17  

4:42       7:02 8:32   13:17  15:17  17:17  
4:45       7:05 8:35   13:20  15:20  17:20  
4:47       7:07 8:37   13:22  15:22  17:22  
4:49       7:09 8:39 9:02 9:02 13:24 14:02 15:24 16:04 17:24 18:04
4:50       7:10 8:40 9:03 9:03 13:25 14:03 15:25 16:05  18:05
4:53       7:13 8:43 9:06 9:06 13:28 14:06 15:28 16:08  18:08
4:55       7:15 8:45 K K 13:30 K 15:30 16:10  18:10
4:56       7:16 8:46 K K 13:31 K 15:31 16:11  18:11
4:59       K K K K K K K K  K
5:01   7:10 7:10   K K 9:09 9:09 K 14:09 K K  K
5:03   7:11 7:11   K K 9:11 9:11 K 14:11 K K  K
5:05   7:13 7:13   7:18 8:48 9:13 9:13 13:33 14:13 15:33 16:13  18:13
5:07   7:15 7:15   7:20 8:50 9:15 9:15 13:35 14:15 15:35 16:15  18:15
5:09   7:17 7:17   7:22 8:52 9:17 9:17 13:37 14:17 15:37 16:17  18:17
5:11   7:19 7:19   7:24 8:54 9:19 9:19 13:39 14:19 15:39 16:19  18:19
5:12   7:20 7:20   7:25 8:55 9:20 9:20 13:40 14:20 15:40 16:20  18:20
K   7:21 7:21   K K K K K 14:21 K K  K

5:13   7:22 7:22   7:26 8:56 9:21 9:21 13:41 14:22 15:41 16:21  18:21
5:15   K K   7:28 K 9:23 9:23 13:43 14:24 15:43 16:23  18:23
5:17   K K   7:30 K 9:25 9:25 13:45 14:26 15:45 16:25  18:25
5:19   K K 7:18 7:18 7:32 K 9:27 9:27 13:47 14:28 15:47 16:27  18:27
K   K K 7:19 7:19 K K K K K K K K  K
K   K K 7:20 7:20 K K K K K K K K  K
K   K K 7:22 7:22 K K K K K K K K  K

5:21   K K 7:24 7:24 7:34 K 9:29 9:29 13:49 14:30 15:49 16:29  18:29
5:22   K K 7:25 7:25 7:35 K 9:30 9:30 13:50 14:31 15:50 16:30  18:30
K   7:24 7:24 K K K 8:58 K K K K K K  K
K   7:25 7:25 K K K 8:59 K K K K K K  K

5:24   7:27 7:27 7:27 7:27 7:37 9:01 9:32 9:32 13:52 14:33 15:52 16:32  18:32
20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 179,500
20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 179,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,dolní
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Žitavská
371 Varnsdorf,Vasped
371 Varnsdorf,Bratislavská
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,Horská

fc

371 Varnsdorf,aut.nádr.

K
H
X
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.7.2020
Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 119 105 107 151 109 111 113 115 117
X X X X Xec Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H

5:27   9:32 11:32 11:32 13:32   17:37 20:32
5:29   9:34 11:34 11:34 13:34   17:39 20:34
5:31   9:36 11:36 11:36 13:36   17:41 20:36
5:32   9:37 11:37 11:37 13:37   17:42 20:37
5:34   9:39 11:39 11:39 13:39   17:44 20:39
5:35   9:40 11:40 11:40 13:40   17:45 20:40
5:36   9:41 11:41 11:41 13:41   17:46 20:41
5:38 6:08  9:43 11:43 11:43 13:43  16:15 17:48 20:43
5:39 6:09  9:44 11:44 11:44 13:44  16:16 17:49 20:44
5:40 6:10  9:45 11:45 11:45 13:45  16:17 17:50 20:45
5:42 6:12  9:47 11:47 11:47 13:47  16:19 17:52 20:47
5:44 6:14 6:27 9:49 11:49 11:49 13:49  16:21 17:54 20:49
5:46 6:16 6:29 9:51 11:51 11:51 13:51  16:23 17:56 20:51
5:48 6:18 K 9:53 11:53 11:53 13:53  16:25 17:58 20:53
5:50 6:20 K 9:55 11:55 11:55 13:55  16:27 18:00 20:55
5:52 6:22 K 9:57 11:57 11:57 13:57  16:29 18:02 20:57

  K  ¥ 11:58  14:48 16:30   
  K   12:00  14:50 16:32   
  K   12:02  14:52 16:34   
  6:30   12:04  14:54 16:36   
  6:31   12:05  14:55 16:37   
  6:32   12:06  14:56 16:38   
  6:34   12:08  14:58 16:40   
  6:36   12:11  15:01 16:43   
  6:37   12:13  15:03 16:45   

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100
11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 13.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 13.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

405 Rumburk-Staré K řečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku
384 Staré Křečany
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré Křečany,Jednota
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
387 Doubice,u háj.

ec
fc

387 Doubice,ObÚ

K
¥
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.7.2020
Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 152 112 114 118
X X X X Xec Xfc X X X
H H H H H H H H H
  6:39   12:29 B15:08 16:49  
  6:41   12:31 B15:10 16:51  
  6:44   12:34 B15:13 16:54  
  6:46   12:36 B15:15 16:56  
  6:47   12:37 B15:16 16:57  
  6:48   12:38 B15:17 16:58  
  6:50   12:40 B15:19 17:00  
  6:52   12:42 B15:21 17:02  
  6:54   12:44 B15:23 17:04  

5:33 5:58 6:58 9:58 12:48 12:48 B15:27 17:08 18:58
5:35 6:00 7:00 10:00 12:50 12:50 B15:29 17:10 19:00
5:37 6:02 7:02 10:02 12:52 12:52 B15:31 17:12 19:02
5:39 6:04 7:04 10:04 12:54 12:54 B15:33 17:14 19:04
5:41 6:06 7:06 10:06 12:56 12:56 B15:35 17:16 19:06
5:43 6:08 7:08 10:08 12:58 12:58 B15:37 17:18 19:08
5:45 6:10 7:10 10:10 13:00 13:00 B15:39 17:20 19:10
5:46 6:11 7:11 10:11 13:01 13:01 B15:40 17:21 19:11
5:47 6:12 7:12 10:12 13:02 13:02 B15:41 17:22 19:12

 6:14 7:14 10:14 13:04 13:04  17:24 19:14
 6:15 7:16 10:15 13:05 13:05  17:25 19:15
 6:16 7:17 10:16 13:06 13:06  17:26 19:16
 6:18 7:19 10:18 13:08 13:08  17:28 19:18
 6:19 7:20 10:19 13:09 13:09  17:29 19:19
 6:21 7:22 10:21 13:11 13:11  17:31 19:21
 6:23 7:24 10:23 13:13 13:13  17:33 19:23

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000
6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 13.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 13.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Zóna Zastávka

405 Doubice-Krásná Lípa-Staré K řečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
384 Staré Křečany,Jednota
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

B

381 Rumburk,Bytex 01

H
X
ec
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 123 119 119 201 201 203 203 401 401 205 205 207 207 209 403
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H HO H HO H HO H HO H HO H H

5:03   10:43 12:43  14:38  16:43 17:43     8:38 9:02 10:38 11:02 12:38 13:02 14:38 15:02 16:38 17:02 18:38 19:38
5:04  7:04 10:44 12:44  14:39  16:44 17:44     8:39 9:03 10:39 11:03 12:39 13:03 14:39 15:03 16:39 17:03 18:39 19:39
5:06  7:06 10:46 12:46  14:41  16:46 17:46     8:41 9:05 10:41 11:05 12:41 13:05 14:41 15:05 16:41 17:05 18:41 19:41
5:08  7:08 10:48 12:48  14:43  16:48 17:48     8:43 9:07 10:43 11:07 12:43 13:07 14:43 15:07 16:43 17:07 18:43 19:43
5:10  7:10 10:50 12:50  14:45  16:50 17:50     8:45 9:09 10:45 11:09 12:45 13:09 14:45 15:09 16:45 17:09 18:45 19:45
5:12  7:12 10:52 12:52  14:47  16:52 17:52     8:47 9:11 10:47 11:11 12:47 13:11 14:47 15:11 16:47 17:11 18:47 19:47
5:14  7:14 10:54 12:54  14:49  16:54 17:54     8:49 9:13 10:49 11:13 12:49 13:13 14:49 15:13 16:49 17:13 18:49 19:49
5:16  7:16 10:56 12:56  14:51  16:56 17:56     8:51 9:15 10:51 11:15 12:51 13:15 14:51 15:15 16:51 17:15 18:51 19:51
5:18  7:18 10:58 12:58  14:53  16:58 17:58     8:53 9:17 10:53 11:17 12:53 13:17 14:53 15:17 16:53 17:17 18:53 19:53
5:19 6:24 7:23 10:59 12:59 13:59 14:54 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 20:59 20:59 8:55 9:19 10:55 11:19 12:55 13:19 14:55 15:19 16:55 17:19 18:55 19:55
5:20 6:25 7:24 11:00 13:00 14:00 14:55 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 8:56 9:20 10:56 11:20 12:56 13:20 14:56 15:20 16:56 17:20 18:56 19:56
5:22 6:27 7:26 11:02 13:02 14:02 14:57 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 8:58 9:22 10:58 11:22 12:58 13:22 14:58 15:22 16:58 17:22 18:58 19:58
5:24 6:29 7:28 11:04 13:04 14:04 14:59 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 21:04 21:04 9:00 9:24 11:00 11:24 13:00 13:24 15:00 15:24 17:00 17:24 19:00 20:00
5:26 6:31 7:30 11:06 13:06 14:06 15:01 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 9:02 9:26 11:02 11:26 13:02 13:26 15:02 15:26 17:02 17:26 19:02 20:02
5:27 6:32 7:31 11:07 13:07 14:07 15:02 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 9:03 9:27 11:03 11:27 13:03 13:27 15:03 15:27 17:03 17:27 19:03 20:03
5:28 6:33 7:32 11:08 13:08 14:08 15:03 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 9:04 9:28 11:04 11:28 13:04 13:28 15:04 15:28 17:04 17:28 19:04 20:04
5:30 6:35 7:34 11:10 13:10 14:10 15:05 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 21:10 21:10 9:06 9:30 11:06 11:30 13:06 13:30 15:06 15:30 17:06 17:30 19:06 20:06
5:32 6:37 7:36 11:12 13:12 14:12 15:07 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 9:08 9:32 11:08 11:32 13:08 13:32 15:08 15:32 17:08 17:32 19:08 20:08
5:34 6:39 7:38 11:14 13:14 14:14 15:09 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 9:10 9:34 11:10 11:34 13:10 13:34 15:10 15:34 17:10 17:34 19:10 20:10
5:35  7:40            9:12 9:36 11:12 11:36 13:12 13:36 15:12 15:36 17:12 17:36 19:12 20:12
5:37  7:42            9:14 9:38 11:14 11:38 13:14 13:38 15:14 15:38 17:14 17:38 19:14 20:14
5:38  7:43            9:15 9:39 11:15 11:39 13:15 13:39 15:15 15:39 17:15 17:39 19:15 20:15
5:40  7:45            9:17 9:41 11:17 11:41 13:17 13:41 15:17 15:41 17:17 17:41 19:17 20:17
5:41                          
5:43                          
5:45                          

22,800 10,000 19,900 17,900 17,900 10,000 17,900 10,000 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 284,200
22,800 10,000 19,900 17,900 17,900 10,000 17,900 10,000 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 325,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede od 16.5. do 1.11.
jede od 2.4. do 31.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Staré K řečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré K řečany,Brtníky,Na r ůžku
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,ČKD
386 Krásná Lípa,statek
372 Varnsdorf,Studánka,STS
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Kaufland
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,poliklinika

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,TOS

Délka spoje 16.5.2020 [km] 

gb
gb
O

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 120 202 202 204 204 402 402 206 206 208 208 404
X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+gb
H H H H H H H H H H H HO H HO H HO H HO H HO H H

5:01 5:51    14:27 15:27                
5:03 5:53    14:29 15:29                
5:05 5:55    14:31 15:31                
5:06 5:56    14:32 15:32     8:13 8:39 10:13 10:39 12:13 12:39 14:13 14:39 16:13 16:39 18:39
5:08 5:58    14:34 15:34     8:15 8:41 10:15 10:41 12:15 12:41 14:15 14:41 16:15 16:41 18:41
5:09 5:59    14:35 15:35     8:16 8:42 10:16 10:42 12:16 12:42 14:16 14:42 16:16 16:42 18:42
5:11 6:01    14:37 15:37     8:18 8:44 10:18 10:44 12:18 12:44 14:18 14:44 16:18 16:44 18:44
5:12 6:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 8:20 8:46 10:20 10:46 12:20 12:46 14:20 14:46 16:20 16:46 18:46
5:14 6:04 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 8:22 8:48 10:22 10:48 12:22 12:48 14:22 14:48 16:22 16:48 18:48
5:16 6:06 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 8:24 8:50 10:24 10:50 12:24 12:50 14:24 14:50 16:24 16:50 18:50
5:17 6:07 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 8:25 8:51 10:25 10:51 12:25 12:51 14:25 14:51 16:25 16:51 18:51
5:18 6:08 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 8:26 8:52 10:26 10:52 12:26 12:52 14:26 14:52 16:26 16:52 18:52
5:20 6:10 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 8:28 8:54 10:28 10:54 12:28 12:54 14:28 14:54 16:28 16:54 18:54
5:22 6:12 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 8:30 8:56 10:30 10:56 12:30 12:56 14:30 14:56 16:30 16:56 18:56
5:24 6:14 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 8:32 8:58 10:32 10:58 12:32 12:58 14:32 14:58 16:32 16:58 18:58
5:26 6:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 8:34 9:00 10:34 11:00 12:34 13:00 14:34 15:00 16:34 17:00 19:00
5:27 6:17 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 8:35 9:01 10:35 11:01 12:35 13:01 14:35 15:01 16:35 17:01 19:01

 6:18 9:58 11:58 13:58  15:58 16:58 17:58   8:37 9:03 10:37 11:03 12:37 13:03 14:37 15:03 16:37 17:03 19:03
 6:20 10:00 12:00 14:00  16:00 17:00 18:00   8:39 9:05 10:39 11:05 12:39 13:05 14:39 15:05 16:39 17:05 19:05
 6:22 10:02 12:02 14:02  16:02 17:02 18:02   8:41 9:07 10:41 11:07 12:41 13:07 14:41 15:07 16:41 17:07 19:07
 6:24 10:04 12:04 14:04  16:04 17:04 18:04   8:43 9:09 10:43 11:09 12:43 13:09 14:43 15:09 16:43 17:09 19:09
 6:26 10:06 12:06 14:06  16:06 17:06 18:06   8:45 9:11 10:45 11:11 12:45 13:11 14:45 15:11 16:45 17:11 19:11
  10:08 12:08 14:08  16:08 17:08 18:08   8:47 9:13 10:47 11:13 12:47 13:13 14:47 15:13 16:47 17:13 19:13
  10:10 12:10 14:10  16:10 17:10 18:10   8:49 9:15 10:49 11:15 12:49 13:15 14:49 15:15 16:49 17:15 19:15
  10:12 12:12 14:12  16:12 17:12 18:12   8:51 9:17 10:51 11:17 12:51 13:17 14:51 15:17 16:51 17:17 19:17
  10:13 12:13 14:13  16:13 17:13 18:13   8:52 9:18 10:52 11:18 12:52 13:18 14:52 15:18 16:52 17:18 19:18

15,000 18,400 17,900 17,900 17,900 15,000 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 273,300
15,000 18,400 17,900 17,900 17,900 15,000 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 293,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede od 16.5. do 1.11.
jede od 2.4. do 31.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré K řečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Kaufland
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka,STS
386 Krásná Lípa,statek
386 Krásná Lípa,ČKD
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
385 Staré K řečany,Brtníky,Na r ůžku

Délka spoje 16.5.2020 [km] 

gb
gb
O

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.9.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123
X X X X X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:14 6:34 7:24 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:34 21:34
K K 6:35 7:25 9:35 11:35 K 14:35 15:35 16:35 17:35 K K

5:36 6:16 K K K K 13:36 K K K K 21:36 21:36
5:38 6:18 K K K K 13:38 K K K K 21:38 21:38
5:40 6:20 K K K K 13:40 K K K K 21:40 21:40
5:42 6:22 K K K K 13:42 K K K K 21:42 21:42
5:45 6:25 K K K K 13:45 K K K K 21:45 21:45
5:47 6:27 6:40 7:30 9:40 11:40 13:47 14:40 15:40 16:40 17:40 21:47 21:47
5:48 6:28 6:41 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48 21:48
5:50 6:30 6:43 7:33 9:43 11:43 13:50 14:43 15:43 16:43 17:43 21:50 21:50
5:52 6:32 6:45 7:35 9:45 11:45 13:52 14:45 15:45 16:45 17:45 21:52 21:52

 6:34  7:37 9:47 11:47  14:47 15:47 16:47 17:47   
 6:35  7:38 9:48 11:48  14:48 15:48 16:48 17:48   
 6:37  7:40 9:50 11:50  14:50 15:50 16:50 17:50   
 6:38  7:41 9:51 11:51  14:51 15:51 16:51 17:51   
 6:40  7:43 9:53 11:53  14:53 15:53 16:53 17:53   
 6:41    11:54  14:54      
 6:43    11:56  14:56      
 6:45    11:58  14:58      

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100
10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
394 Vilémov
392 Velký Šenov,Stap
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Janovka
391 Šluknov,Císařský,pod Hrazeným
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže

db

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Rožany,Bytex

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.9.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 128 126 126
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb
H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:46    11:59   14:59       
  6:48    12:01   15:01       
  6:49    12:02   15:02       
  6:50    12:03   15:03       

5:14    9:04 11:04  13:04  15:04 16:04 17:04     
5:16    9:06 11:06  13:06  15:06 16:06 17:06     
5:17    9:07 11:07  13:07  15:07 16:07 17:07     
5:19    9:09 11:09  13:09  15:09 16:09 17:09     
5:20    9:10 11:10  13:10  15:10 16:10 17:10     
5:22 6:04  7:04 9:12 11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12   22:02 22:02
5:24 6:06  7:06 9:14 11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14   22:04 22:04
5:26 6:08  7:08 9:16 11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16   22:06 22:06
5:27 6:09  7:09 9:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:16 21:16 22:07 22:07
K 6:11  7:11 K K  13:19 14:19 15:19 K K 21:18 21:18 22:09 22:09
K 6:14  7:14 K K  13:22 14:22 15:22 K K 21:21 21:21 22:12 22:12
K 6:16  7:16 K K  13:24 14:24 15:24 K K 21:22 21:22 22:13 22:13
K 6:18  7:18 K K  13:26 14:26 15:26 K K 21:24 21:24 22:15 22:15
K 6:20  7:20 K K  13:28 14:28 15:28 K K 21:26 21:26 22:17 22:17

5:32 K  K 9:22 11:22  K K K 16:22 17:22 K K K K
5:33 6:22  7:22 9:23 11:23  13:30 14:30 15:30 16:23 17:23 21:28 21:28 22:19 22:19

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800
12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

408 Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

391 Šluknov,Rožany,Bytex
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
391 Šluknov,Císařský,pod Hrazeným
392 Velký Šenov,Janovka
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap
394 Vilémov
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov

X
db

393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,st řední-škola

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 109 111 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213
X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:08                       22:08 22:08             
  6:09                       22:09 22:09             
  6:11                       22:10 22:10             
  6:13                       22:11 22:11             

4:34 5:04 6:14     8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:30 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   22:12 22:12 8:14 8:39 10:14 10:39 12:14 12:39 14:14 14:39 16:14 16:39 18:14 18:39
4:35 5:05 6:15     8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:31 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:13 22:13 8:15 8:40 10:15 10:40 12:15 12:40 14:15 14:40 16:15 16:40 18:15 18:40
4:37 5:07 6:17     8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:33 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   22:15 22:15 8:17 8:42 10:17 10:42 12:17 12:42 14:17 14:42 16:17 16:42 18:17 18:42
4:39 5:09 6:19     8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:35 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   22:17 22:17 8:19 8:44 10:19 10:44 12:19 12:44 14:19 14:44 16:19 16:44 18:19 18:44
4:42 5:12 6:22  7:32 7:32 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:40 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 22:22 22:22 8:21 8:45 10:21 10:45 12:21 12:45 14:21 14:45 16:21 16:45 18:21 18:45
4:43 5:13 6:23  7:33 7:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:41 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 22:23 22:23 8:22 8:46 10:22 10:46 12:22 12:46 14:22 14:46 16:22 16:46 18:22 18:46
4:44 5:14 6:24  7:34 7:34 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:42 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 22:24 22:24 8:23 8:47 10:23 10:47 12:23 12:47 14:23 14:47 16:23 16:47 18:23 18:47
4:46 5:16 6:26  7:36 7:36 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:44 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46 21:46 22:26 22:26 8:25 8:49 10:25 10:49 12:25 12:49 14:25 14:49 16:25 16:49 18:25 18:49
4:48 5:18 6:28  7:38 7:38 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:46 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:48 21:48 22:28 22:28 8:27 8:51 10:27 10:51 12:27 12:51 14:27 14:51 16:27 16:51 18:27 18:51
4:50 5:20 6:30  7:40 7:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:48 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 22:30 22:30 8:29 8:53 10:29 10:53 12:29 12:53 14:29 14:53 16:29 16:53 18:29 18:53
4:51 5:21 6:31  7:41 7:41 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:49 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:51 21:51 22:31 22:31 8:30 8:54 10:30 10:54 12:30 12:54 14:30 14:54 16:30 16:54 18:30 18:54
4:53 5:23 6:33  7:43 7:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:51 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53 22:33 22:33 8:32 8:56 10:32 10:56 12:32 12:56 14:32 14:56 16:32 16:56 18:32 18:56
4:54 5:24 6:34  7:44 7:44 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:52 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:54 21:54 22:34 22:34 8:33 8:57 10:33 10:57 12:33 12:57 14:33 14:57 16:33 16:57 18:33 18:57
4:55 5:25 6:35  7:45 7:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:53 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:55 21:55 22:35 22:35 8:34 8:58 10:34 10:58 12:34 12:58 14:34 14:58 16:34 16:58 18:34 18:58
4:57 5:27 6:37  7:47 7:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:55 B15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:57 21:57 22:37 22:37 8:36 9:00 10:36 11:00 12:36 13:00 14:36 15:00 16:36 17:00 18:36 19:00
5:01 5:31 6:38    8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 B16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 20:58 20:58 21:58 21:58 22:38 22:38 8:41 9:02 10:41 11:02 12:41 13:02 14:41 15:02 16:41 17:02 18:41 19:02
5:03 5:33 6:40    8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 B16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:00 21:00 22:00 22:00 22:40 22:40 8:43 9:04 10:43 11:04 12:43 13:04 14:43 15:04 16:43 17:04 18:43 19:04
5:04 5:34 6:41    8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 B16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04     22:41 22:41 8:44 9:05 10:44 11:05 12:44 13:05 14:44 15:05 16:44 17:05 18:44 19:05
5:06 5:36 6:43    8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 B16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06     22:43 22:43 8:46 9:07 10:46 11:07 12:46 13:07 14:46 15:07 16:46 17:07 18:46 19:07
5:07 5:37 6:44    8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 B16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07     22:44 22:44 8:47 9:08 10:47 11:08 12:47 13:08 14:47 15:08 16:47 17:08 18:47 19:08
5:09 5:39 6:46    8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 B16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09     22:45 22:45 8:49 9:10 10:49 11:10 12:49 13:10 14:49 15:10 16:49 17:10 18:49 19:10
5:10 5:40 6:47    8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 B16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10     22:46 22:46 8:50 9:11 10:50 11:11 12:50 13:11 14:50 15:11 16:50 17:11 18:50 19:11
5:11 5:41 6:48    8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 B16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11     22:47 22:47 8:51 9:12 10:51 11:12 12:51 13:12 14:51 15:12 16:51 17:12 18:51 19:12
5:13 5:43 6:50    8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13     22:49 22:49 8:53 9:14 10:53 11:14 12:53 13:14 14:53 15:14 16:53 17:14 18:53 19:14
5:15 5:45 6:52 7:06   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15     22:51 22:51 8:55 9:16 10:55 11:16 12:55 13:16 14:55 15:16 16:55 17:16 18:55 19:16
5:17 5:47 6:54 7:08   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17     22:53 22:53 8:57 9:18 10:57 11:18 12:57 13:18 14:57 15:18 16:57 17:18 18:57 19:18
5:19 5:49 6:56 7:10   8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19     22:55 22:55 8:59 9:20 10:59 11:20 12:59 13:20 14:59 15:20 16:59 17:20 18:59 19:20
5:21 5:51 6:58 7:12   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21     22:57 22:57 9:01 9:22 11:01 11:22 13:01 13:22 15:01 15:22 17:01 17:22 19:01 19:22
5:22 5:52  7:13   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22     22:58 22:58 9:02 9:23 11:02 11:23 13:02 13:23 15:02 15:23 17:02 17:23 19:02 19:23
5:28 5:58  7:19   8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28     23:04 23:04 9:08 9:29 11:08 11:29 13:08 13:29 15:08 15:29 17:08 17:29 19:08 19:29
5:30 6:00  7:21   8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30     23:06 23:06 9:10 9:31 11:10 11:31 13:10 13:31 15:10 15:31 17:10 17:31 19:10 19:31
5:32 6:02  7:23   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32     23:08 23:08 9:12 9:33 11:12 11:33 13:12 13:33 15:12 15:33 17:12 17:33 19:12 19:33
5:34 6:04  7:25   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34     23:10 23:10 9:14 9:35 11:14 11:35 13:14 13:35 15:14 15:35 17:14 17:35 19:14 19:35
5:36 6:06  7:27   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36     23:12 23:12 9:16 9:37 11:16 11:37 13:16 13:37 15:16 15:37 17:16 17:37 19:16 19:37
5:38 6:08  7:29   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38     23:14 23:14 9:18 9:39 11:18 11:39 13:18 13:39 15:18 15:39 17:18 17:39 19:18 19:39
5:40 6:10  7:31   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40     23:16 23:16 9:20 9:41 11:20 11:41 13:20 13:41 15:20 15:41 17:20 17:41 19:20 19:41
5:42 6:12  7:33   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42     23:18 23:18 9:22 9:43 11:22 11:43 13:22 13:43 15:22 15:43 17:22 17:43 19:22 19:43
5:44 6:14  7:35   8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44     23:20 23:20             
5:46 6:16  7:37   8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46     23:22 23:22             
5:48 6:18  7:39   8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48     23:24 23:24             
5:49 6:19  7:40   8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49     23:25 23:25             

36,000 36,000 23,400 18,400 8,600 33,400 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,300 9,700 38,400 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 840,200
36,000 36,000 23,400 18,400 8,600 33,400 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,300 9,700 38,400 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 840,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 405 směr Krásná Lípa a Doubice

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustev na

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport

x Seifhennersdorf,Am Rathaus *
x Seifhennersdorf,Oberschule *
x Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *

371 Varnsdorf,5.května
371 Varnsdorf,mlékárna

x Seifhennersdorf,Zollstr. *

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena
381 Rumburk,kult.dům

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku
384 Staré K řečany

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,hor.
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert
393 Mikulášovice,st řední-škola

6
+
ce
db
fc
fc

Délka spoje 15.6.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,žel.st.

394 Vilémov
394 Vilémov,klub
397 Dolní Poustevna,Karlín

B

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:27 5:27 6:27 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07                 
 4:28 5:28 6:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08                 
 4:30 5:30 6:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10                 
 4:31 5:32 6:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12                 
 4:33 5:34 6:34 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14     8:14 8:32 10:14 10:32 12:14 12:32 14:14 14:32 16:14 16:32 18:14 18:32
 4:34 5:36 6:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16     8:16 8:34 10:16 10:34 12:16 12:34 14:16 14:34 16:16 16:34 18:16 18:34
 4:35 5:38 6:38 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18     8:18 8:36 10:18 10:36 12:18 12:36 14:18 14:36 16:18 16:36 18:18 18:36
 4:37 5:40 6:40 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20     8:20 8:38 10:20 10:38 12:20 12:38 14:20 14:38 16:20 16:38 18:20 18:38
 4:39 5:42 6:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22     8:22 8:40 10:22 10:40 12:22 12:40 14:22 14:40 16:22 16:40 18:22 18:40
 4:41 5:44 6:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24     8:24 8:42 10:24 10:42 12:24 12:42 14:24 14:42 16:24 16:42 18:24 18:42
 4:41 5:44 6:49 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24   22:22 22:22 8:24 8:42 10:24 10:42 12:24 12:42 14:24 14:42 16:24 16:42 18:24 18:42
 4:42 5:46 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26   22:23 22:23 8:26 8:44 10:26 10:44 12:26 12:44 14:26 14:44 16:26 16:44 18:26 18:44
 4:44 5:48 6:53 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28   22:25 22:25 8:28 8:46 10:28 10:46 12:28 12:46 14:28 14:46 16:28 16:46 18:28 18:46
 4:50 5:54 6:59 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   22:31 22:31 8:34 8:52 10:34 10:52 12:34 12:52 14:34 14:52 16:34 16:52 18:34 18:52
 4:51 5:55 7:00 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:32 22:32 8:35 8:53 10:35 10:53 12:35 12:53 14:35 14:53 16:35 16:53 18:35 18:53
 4:51 5:55 7:03 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:32 22:32 8:35 8:53 10:35 10:53 12:35 12:53 14:35 14:53 16:35 16:53 18:35 18:53
 4:53 5:57 7:05 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   22:34 22:34 8:37 8:55 10:37 10:55 12:37 12:55 14:37 14:55 16:37 16:55 18:37 18:55
 4:55 5:59 7:07 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   22:36 22:36 8:39 8:57 10:39 10:57 12:39 12:57 14:39 14:57 16:39 16:57 18:39 18:57
 4:57 6:01 7:09 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   22:38 22:38 8:41 8:59 10:41 10:59 12:41 12:59 14:41 14:59 16:41 16:59 18:41 18:59
 4:59 6:03 7:11 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   22:40 22:40 8:43 9:01 10:43 11:01 12:43 13:01 14:43 15:01 16:43 17:01 18:43 19:01
 5:01 6:05 7:13 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45   22:42 22:42 8:45 9:03 10:45 11:03 12:45 13:03 14:45 15:03 16:45 17:03 18:45 19:03
 5:01 6:05 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45   22:42 22:42 8:45 9:03 10:45 11:03 12:45 13:03 14:45 15:03 16:45 17:03 18:45 19:03
 5:02 6:06 7:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   22:43 22:43 8:46 9:04 10:46 11:04 12:46 13:04 14:46 15:04 16:46 17:04 18:46 19:04
 5:03 6:07 7:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47   22:44 22:44 8:47 9:05 10:47 11:05 12:47 13:05 14:47 15:05 16:47 17:05 18:47 19:05
 5:05 6:09 7:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49   22:46 22:46 8:49 9:07 10:49 11:07 12:49 13:07 14:49 15:07 16:49 17:07 18:49 19:07
 5:06 6:10 7:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50   22:47 22:47 8:50 9:08 10:50 11:08 12:50 13:08 14:50 15:08 16:50 17:08 18:50 19:08
 5:08 6:12 7:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52   22:49 22:49 8:52 9:10 10:52 11:10 12:52 13:10 14:52 15:10 16:52 17:10 18:52 19:10
 5:09 6:13 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 22:06 22:06 22:49 22:49 8:53 9:11 10:53 11:11 12:53 13:11 14:53 15:11 16:53 17:11 18:53 19:11
 5:11 6:15 7:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 22:08 22:08 22:51 22:51 8:55 9:13 10:55 11:13 12:55 13:13 14:55 15:13 16:55 17:13 18:55 19:13

4:39 5:19 6:19 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:09 22:09 22:51 22:51 8:57 9:18 10:57 11:18 12:57 13:18 14:57 15:18 16:57 17:18 18:57 19:18
4:41 5:21 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:11 22:11 22:53 22:53 8:59 9:20 10:59 11:20 12:59 13:20 14:59 15:20 16:59 17:20 18:59 19:20
4:42 5:22 6:22 7:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:12 22:12 22:54 22:54 9:00 9:21 11:00 11:21 13:00 13:21 15:00 15:21 17:00 17:21 19:00 19:21
4:43 5:23 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:13 22:13 22:55 22:55 9:01 9:22 11:01 11:22 13:01 13:22 15:01 15:22 17:01 17:22 19:01 19:22
4:45 5:25 6:25 7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:15 22:15 22:57 22:57 9:03 9:24 11:03 11:24 13:03 13:24 15:03 15:24 17:03 17:24 19:03 19:24
4:46 5:26 6:26 7:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:16 22:16 22:58 22:58 9:04 9:25 11:04 11:25 13:04 13:25 15:04 15:25 17:04 17:25 19:04 19:25
4:48 5:28 6:28 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:18 22:18 23:00 23:00 9:06 9:27 11:06 11:27 13:06 13:27 15:06 15:27 17:06 17:27 19:06 19:27
4:50 5:30 6:30 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:20 22:20 23:02 23:02 9:08 9:29 11:08 11:29 13:08 13:29 15:08 15:29 17:08 17:29 19:08 19:29
4:52 5:32 6:32 7:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:22 22:22 23:04 23:04 9:10 9:31 11:10 11:31 13:10 13:31 15:10 15:31 17:10 17:31 19:10 19:31
4:53 5:33 6:33 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:23 22:23 23:05 23:05 9:11 9:32 11:11 11:32 13:11 13:32 15:11 15:32 17:11 17:32 19:11 19:32
4:54 5:34 6:34 7:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:24 22:24 23:06 23:06 9:12 9:33 11:12 11:33 13:12 13:33 15:12 15:33 17:12 17:33 19:12 19:33
4:55 5:37 6:37 7:47 9:17 10:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:25 22:25 23:06 23:06 9:13 9:35 11:13 11:35 13:13 13:35 15:13 15:35 17:13 17:35 19:13 19:35
4:57 5:39 6:39 7:49 9:19 10:19 11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:27 22:27 23:08 23:08 9:15 9:37 11:15 11:37 13:15 13:37 15:15 15:37 17:15 17:37 19:15 19:37
4:59 5:41 6:41 7:51 9:21 10:21 11:21  13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:29 22:29 23:10 23:10 9:17 9:39 11:17 11:39 13:17 13:39 15:17 15:39 17:17 17:39 19:17 19:39
5:00 5:42 6:42 7:52 9:22 10:22 11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:30 22:30 23:11 23:11 9:18 9:40 11:18 11:40 13:18 13:40 15:18 15:40 17:18 17:40 19:18 19:40

 5:43 6:43                21:23 21:23                 
 5:44 6:45                21:24 21:24                 
 5:45 6:47                21:25 21:25                 
 5:46 6:48                21:26 21:26                 

11,100 39,700 39,700 36,500 36,500 36,500 36,500 34,000 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 39,700 12,200 27,300 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 834,300
11,100 39,700 39,700 36,500 36,500 36,500 36,500 34,000 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 39,700 12,200 27,300 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 834,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

409 V.Šenov/D.Poustevna-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdo rf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

397 Dolní Poustevna,Karlín
394 Vilémov,klub
394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré K řečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré K řečany

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

x Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *
x Seifhennersdorf,Oberschule *
x Seifhennersdorf,Am Rathaus *

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

x Seifhennersdorf,Zollstr. *
371 Varnsdorf,mlékárna
371 Varnsdorf,5.května

6
+
ce
cf
db

Délka spoje 15.6.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 115 115 107 111 111 113 117 119 121 123 125 127 129 155 155 131 153 153 133 135 137 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 151 151 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217
X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:09   6:09   7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09  13:09   14:07   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09 23:09 23:09 23:59 23:59 5:09 5:09 9:09 9:39 11:09 11:39 13:09 13:39 15:09 15:39 17:09 17:39 19:09 19:39 20:39 21:09 22:39 23:59
 5:10   6:10   7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10   14:08   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:10 23:10 0:00 0:00 5:10 5:10 9:10 9:40 11:10 11:40 13:10 13:40 15:10 15:40 17:10 17:40 19:10 19:40 20:40 21:10 22:40 0:00
 5:12   6:12   7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12   14:10   15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 23:12 23:12 0:02 0:02 5:12 5:12 9:12 9:42 11:12 11:42 13:12 13:42 15:12 15:42 17:12 17:42 19:12 19:42 20:42 21:12 22:42 0:02
 5:14   6:14   7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14   14:12   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14 23:14 23:14 0:04 0:04 5:14 5:14 9:14 9:44 11:14 11:44 13:14 13:44 15:14 15:44 17:14 17:44 19:14 19:44 20:44 21:14 22:44 0:04
 5:17   6:17 6:40 6:40 7:18 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:57 13:17 14:12 14:12 14:17 14:37 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17 23:15 23:15 0:05 0:05 5:17 5:17 9:17 9:47 11:17 11:47 13:17 13:47 15:17 15:47 17:17 17:47 19:17 19:47 20:47 21:17 22:45 0:05
 5:19   6:19 6:42 6:42 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:19 14:14 14:14 14:19 14:39 14:39 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:19 22:19 23:17 23:17 0:07 0:07 5:19 5:19 9:19 9:49 11:19 11:49 13:19 13:49 15:19 15:49 17:19 17:49 19:19 19:49 20:49 21:19 22:47 0:07
 5:21   6:21 6:44 6:44 7:22 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:01 13:21 14:16 14:16 14:21 14:41 14:41 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 22:21 23:19 23:19 0:09 0:09 5:21 5:21 9:21 9:51 11:21 11:51 13:21 13:51 15:21 15:51 17:21 17:51 19:21 19:51 20:51 21:21 22:49 0:09
 5:22   6:22 6:45 6:45 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:22 14:17 14:17 14:22 14:42 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:22 22:22 23:20 23:20 0:10 0:10 5:22 5:22 9:22 9:52 11:22 11:52 13:22 13:52 15:22 15:52 17:22 17:52 19:22 19:52 20:52 21:22 22:50 0:10
 5:25   6:25 J J 7:26 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 J 13:25 14:20 14:20 14:25 J J 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 22:25 22:25 23:23 23:23 0:13 0:13 5:25 5:25 9:25 9:55 11:25 11:55 13:25 13:55 15:25 15:55 17:25 17:55 19:25 19:55 20:55 21:25 22:53 0:13
 5:28   6:28 6:51 6:51 7:29 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:28 14:23 14:23 14:28 14:48 14:48 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:28 22:28 23:26 23:26 0:16 0:16 5:28 5:28 9:28 9:58 11:28 11:58 13:28 13:58 15:28 15:58 17:28 17:58 19:28 19:58 20:58 21:28 22:56 0:16
 5:30   6:30 6:53 6:53 7:31 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 14:25 14:25 14:30 14:50 14:50 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30 23:28 23:28 0:18 0:18 5:30 5:30 9:30 10:00 11:30 12:00 13:30 14:00 15:30 16:00 17:30 18:00 19:30 20:00 21:00 21:30 22:58 0:18
 5:36 6:36 6:36 6:36   7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:10 13:36 14:25 14:25 14:36 14:50 14:50 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 23:30 23:30 0:20 0:20 5:34 5:35 9:35 10:04 11:35 12:04 13:35 14:04 15:35 16:04 17:35 18:04 19:35 20:04 21:04 21:35 23:00 0:20
 5:38 6:38 6:38 6:38   7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:12 13:38 14:27 14:27 14:38 14:52 14:52 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38 23:32 23:32 0:22 0:22 5:36 5:37 9:37 10:06 11:37 12:06 13:37 14:06 15:37 16:06 17:37 18:06 19:37 20:06 21:06 21:37 23:02 0:22
 5:39 6:39 6:39 6:39   7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39   14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 22:39 22:39 23:32 23:32 0:22 0:22 5:38 5:39 9:39 10:08 11:39 12:08 13:39 14:08 15:39 16:08 17:39 18:08 19:39 20:08 21:08 21:39 23:02 0:22
 5:41 K K 6:41   7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41   14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:41 22:41 23:34 23:34 0:24 0:24 5:40 5:41 9:41 10:10 11:41 12:10 13:41 14:10 15:41 16:10 17:41 18:10 19:41 20:10 21:10 21:41 23:04 0:24
 5:43 K K 6:43   7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43   14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:42 21:42 22:42 22:42 23:35 23:35 0:25 0:25 5:42 5:43 9:43 10:12 11:43 12:12 13:43 14:12 15:43 16:12 17:43 18:12 19:43 20:12 21:11 21:42 23:05 0:25
 5:44 K K 6:44   7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44   14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:43 21:43 22:43 22:43 23:36 23:36 0:26 0:26 5:43 5:44 9:44 10:13 11:44 12:13 13:44 14:13 15:44 16:13 17:44 18:13 19:44 20:13 21:12 21:43 23:06 0:26
 5:46 K K 6:46   7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46   14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:45 21:45 22:45 22:45 23:38 23:38 0:28 0:28 5:45 5:46 9:46 10:15 11:46 12:15 13:46 14:15 15:46 16:15 17:46 18:15 19:46 20:15 21:14 21:45 23:08 0:28
 5:49 K K 6:49   7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49  13:49   14:49   15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:48 21:48 22:48 22:48 23:41 23:41 0:31 0:31 5:48 5:49 9:49 10:18 11:49 12:18 13:49 14:18 15:49 16:18 17:49 18:18 19:49 20:18 21:17 21:48 23:11 0:31
 5:51 K K 6:51   7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51   14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:50 21:50 22:50 22:50 23:43 23:43 l0:33 l0:33   9:51 10:20 11:51 12:20 13:51 14:20 15:51 16:20 17:51 18:20 19:51 20:20 21:19 21:50 l23:13 l0:33
 5:53 K K 6:53   7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53  13:53   14:53   15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:52 21:52 22:52 22:52 23:45 23:45 l0:35 l0:35   9:53 10:22 11:53 12:22 13:53 14:22 15:53 16:22 17:53 18:22 19:53 20:22 21:21 21:52 l23:15 l0:35
 5:55 K K 6:55   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55  13:55   14:55   15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:54 21:54 22:54 22:54 23:47 23:47 l0:37 l0:37   9:55 10:24 11:55 12:24 13:55 14:24 15:55 16:24 17:55 18:24 19:55 20:24 21:23 21:54 l23:17 l0:37
 5:57 K K 6:57   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57   14:57   15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:56 21:56 22:56 22:56 23:49 23:49 l0:39 l0:39   9:57 10:26 11:57 12:26 13:57 14:26 15:57 16:26 17:57 18:26 19:57 20:26 21:25 21:56 l23:19 l0:39
 5:58 K K 6:58   7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58   14:58   15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:57 21:57 22:57 22:57 23:50 23:50 l0:40 l0:40   9:58 10:27 11:58 12:27 13:58 14:27 15:58 16:27 17:58 18:27 19:58 20:27 21:26 21:57 l23:20 l0:40
 6:00 K K 7:00   8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:00   15:00   16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 21:59 21:59 22:59 22:59 23:52 23:52 l0:42 l0:42   10:00 10:29 12:00 12:29 14:00 14:29 16:00 16:29 18:00 18:29 20:00 20:29 21:28 21:59 l23:22 l0:42
 6:01 K K 7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01   15:01   16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:00 22:00 23:00 23:00 23:53 23:53 l0:43 l0:43   10:01 10:30 12:01 12:30 14:01 14:30 16:01 16:30 18:01 18:30 20:01 20:30 21:29 22:00 l23:23 l0:43
 6:03 6:53 6:53 7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03  14:03   15:03   16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:02 22:02 23:02 23:02 23:55 23:55 l0:45 l0:45   10:03 10:32 12:03 12:32 14:03 14:32 16:03 16:32 18:03 18:32 20:03 20:32 21:31 22:02 l23:25 l0:45
 6:04   7:04   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:04   15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:02 22:02 23:02 23:02 23:55 23:55 l l   10:04 10:33 12:04 12:33 14:04 14:33 16:04 16:33 18:04 18:33 20:04 20:33 21:33 22:03 l l
 6:06   7:06   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06  14:06   15:06   16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:04 22:04 23:04 23:04 23:57 23:57     10:06 10:35 12:06 12:35 14:06 14:35 16:06 16:35 18:06 18:35 20:06 20:35 21:35 22:05   
 6:07   7:07   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07  14:07   15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:05 22:05 23:05 23:05 23:58 23:58     10:07 10:36 12:07 12:36 14:07 14:36 16:07 16:36 18:07 18:36 20:07 20:36 21:36 22:06   
 6:09   7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09  14:09   15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:07 22:07 23:07 23:07 0:00 0:00     10:09 10:38 12:09 12:38 14:09 14:38 16:09 16:38 18:09 18:38 20:09 20:38 21:38 22:08   
 6:10   7:10   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:10   15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:08 22:08 23:08 23:08 0:01 0:01     10:10 10:39 12:10 12:39 14:10 14:39 16:10 16:39 18:10 18:39 20:10 20:39 21:39 22:09   
 6:12   7:12   8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:12   15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:10 22:10 23:10 23:10 0:03 0:03     10:12 10:41 12:12 12:41 14:12 14:41 16:12 16:41 18:12 18:41 20:12 20:41 21:41 22:11   
 6:13   7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13  14:13   15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:11 22:11 23:11 23:11 0:04 0:04     10:13 10:42 12:13 12:42 14:13 14:42 16:13 16:42 18:13 18:42 20:13 20:42 21:42 22:12   

5:23 6:14   7:14    9:14  11:14 12:14 13:14  14:14   15:14   16:14  18:14  20:14 20:14             10:14 10:43 12:14 12:43 14:14 14:43 16:14 16:43 18:14 18:43 20:14 20:43     
5:25 6:16   7:16    9:16  11:16 12:16 13:16  14:16   15:16   16:16  18:16  20:16 20:16             10:16 10:45 12:16 12:45 14:16 14:45 16:16 16:45 18:16 18:45 20:16 20:45     
5:27 6:18   7:18    9:18  11:18 12:18 13:18  14:18   15:18   16:18  18:18  20:18 20:18             10:18 10:47 12:18 12:47 14:18 14:47 16:18 16:47 18:18 18:47 20:18 20:47     
5:32 6:23   7:23    9:23  11:23 12:23 13:23  14:23   15:23   16:23  18:23  20:23 20:23             10:23 10:52 12:23 12:52 14:23 14:52 16:23 16:52 18:23 18:52 20:23 20:52     

 6:25             14:25      16:25                                  
 6:26             14:26      16:26                                  

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1151,200
6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1151,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

410 Varnsdorf-Rumburk-Ji říkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,sportovní hala

381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
381 Rumburk,odstavné park.

381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,předměstí
382 Jiříkov,koup.

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,kostel
391 Šluknov,Království,Jednota

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,kopec
391 Šluknov,Království,samota

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Benar
391 Šluknov,zámek-terminál

396 Lobendava,Severní
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

395 Lipová
396 Lobendava
396 Lobendava,Severní,Zátiší

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,nám.
395 Lipová,U pomníku

391 Šluknov,Císařský,lom
392 Velký Šenov,žel.st.
392 Velký Šenov,Benzina

cf
db
fc
fc
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 13.12.2020

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 114 110 112 118 120 122 124 126 128 130 150 150 152 152 132 134 136 138 140 142 142 144 144 146 146 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216
X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     6:30             14:30  16:30                         
     6:31             14:31  16:31                         
 5:33    6:33  7:25  9:33  11:33 12:33 13:33     14:33 15:33 16:33  18:33   20:33 20:33       9:03 9:30 11:03 11:30 13:03 13:30 15:03 15:30 17:03 17:30 19:03 19:30
 5:38    6:38  7:30  9:38  11:38 12:38 13:38     14:38 15:38 16:38  18:38   20:38 20:38       9:08 9:35 11:08 11:35 13:08 13:35 15:08 15:35 17:08 17:35 19:08 19:35
 5:40    6:40  7:32  9:40  11:40 12:40 13:40     14:40 15:40 16:40  18:40   20:40 20:40       9:10 9:37 11:10 11:37 13:10 13:37 15:10 15:37 17:10 17:37 19:10 19:37
 5:42    6:42  7:34  9:42  11:42 12:42 13:42     14:42 15:42 16:42  18:42   20:42 20:42       9:12 9:39 11:12 11:39 13:12 13:39 15:12 15:39 17:12 17:39 19:12 19:39

4:38 5:43    6:43  7:35 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43     14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 22:13 22:13   7:13 7:43 9:13 9:43 11:13 11:43 13:13 13:43 15:13 15:43 17:13 17:43 19:13 19:43
4:40 5:45    6:45  7:37 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45     14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 22:15 22:15   7:15 7:45 9:15 9:45 11:15 11:45 13:15 13:45 15:15 15:45 17:15 17:45 19:15 19:45
4:42 5:47    6:47  7:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47     14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 22:17 22:17   7:17 7:47 9:17 9:47 11:17 11:47 13:17 13:47 15:17 15:47 17:17 17:47 19:17 19:47
4:43 5:48    6:48  7:40 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48     14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 22:18 22:18   7:18 7:48 9:18 9:48 11:18 11:48 13:18 13:48 15:18 15:48 17:18 17:48 19:18 19:48
4:44 5:49    6:49  7:41 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49     14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 22:19 22:19   7:19 7:49 9:19 9:49 11:19 11:49 13:19 13:49 15:19 15:49 17:19 17:49 19:19 19:49
4:45 5:50    6:50  7:42 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50     14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 22:20 22:20   7:20 7:50 9:20 9:50 11:20 11:50 13:20 13:50 15:20 15:50 17:20 17:50 19:20 19:50
4:47 5:52    6:52  7:44 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52     14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 22:22 22:22   7:22 7:52 9:22 9:52 11:22 11:52 13:22 13:52 15:22 15:52 17:22 17:52 19:22 19:52
4:49 5:54   6:51 6:54  7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54     14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 22:22 22:22   7:24 7:54 9:24 9:54 11:24 11:54 13:24 13:54 15:24 15:54 17:24 17:54 19:24 19:54
4:51 5:56   6:53 6:56  7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56     14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 22:24 22:24   7:26 7:56 9:26 9:56 11:26 11:56 13:26 13:56 15:26 15:56 17:26 17:56 19:26 19:56
4:52 5:57   6:54 6:57  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57     14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:25 22:25   7:27 7:57 9:27 9:57 11:27 11:57 13:27 13:57 15:27 15:57 17:27 17:57 19:27 19:57
4:54 5:59   6:56 6:59  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59     14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:27 22:27   7:29 7:59 9:29 9:59 11:29 11:59 13:29 13:59 15:29 15:59 17:29 17:59 19:29 19:59
4:55 6:00   6:57 7:00  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00     15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:28 22:28   7:30 8:00 9:30 10:00 11:30 12:00 13:30 14:00 15:30 16:00 17:30 18:00 19:30 20:00
4:57 6:02   6:59 7:02  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02     15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:30 22:30   7:32 8:02 9:32 10:02 11:32 12:02 13:32 14:02 15:32 16:02 17:32 18:02 19:32 20:02
4:59 6:04   7:01 7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04     15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:32 22:32   7:34 8:04 9:34 10:04 11:34 12:04 13:34 14:04 15:34 16:04 17:34 18:04 19:34 20:04
5:01 6:06   7:03 7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06     15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:34 22:34   7:36 8:06 9:36 10:06 11:36 12:06 13:36 14:06 15:36 16:06 17:36 18:06 19:36 20:06
5:04 6:09   7:06 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:37 22:37   7:39 8:09 9:39 10:09 11:39 12:09 13:39 14:09 15:39 16:09 17:39 18:09 19:39 20:09
5:04 6:09   7:09 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:37 22:37 5:49 5:49 7:39 8:09 9:39 10:09 11:39 12:09 13:39 14:09 15:39 16:09 17:39 18:09 19:39 20:09
5:06 6:11   7:11 7:11  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11     15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:39 22:39 5:51 5:51 7:41 8:11 9:41 10:11 11:41 12:11 13:41 14:11 15:41 16:11 17:41 18:11 19:41 20:11
5:08 6:13   7:13 7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13     15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:41 22:41 5:53 5:53 7:43 8:13 9:43 10:13 11:43 12:13 13:43 14:13 15:43 16:13 17:43 18:13 19:43 20:13
5:09 6:14   7:14 7:14  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14     15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:42 22:42 5:54 5:54 7:44 8:14 9:44 10:14 11:44 12:14 13:44 14:14 15:44 16:14 17:44 18:14 19:44 20:14
5:11 6:16   7:16 7:16  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16     15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:15 21:15 22:43 22:43 5:56 5:56 7:46 8:16 9:46 10:16 11:46 12:16 13:46 14:16 15:46 16:16 17:46 18:16 19:46 20:16
5:12 6:17   7:17 7:17  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17     15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:17 21:16 21:16 22:44 22:44 5:57 5:57 7:47 8:17 9:47 10:17 11:47 12:17 13:47 14:17 15:47 16:17 17:47 18:17 19:47 20:17
5:13 6:18   7:18 7:18  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:33 14:33 14:53 14:53 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:17 21:17 22:44 22:44 5:59 5:59 7:49 8:19 9:49 10:19 11:49 12:19 13:49 14:19 15:49 16:19 17:49 18:19 19:49 20:19
5:15 6:20   7:20 7:20  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:35 14:35 14:55 14:55 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 21:19 21:19 22:46 22:46 6:01 6:01 7:51 8:21 9:51 10:21 11:51 12:21 13:51 14:21 15:51 16:21 17:51 18:21 19:51 20:21
5:20 6:25 6:55 6:55 7:22 7:25 7:27 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:35 14:55 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 22:46 22:46 6:05 6:06 7:56 8:25 9:56 10:25 11:56 12:25 13:56 14:25 15:56 16:25 17:56 18:25 19:56 20:25
5:22 6:27 6:57 6:57 K 7:27 K 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:37 14:37 14:57 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:48 22:48 6:07 6:08 7:58 8:27 9:58 10:27 11:58 12:27 13:58 14:27 15:58 16:27 17:58 18:27 19:58 20:27
5:25 6:30 J J 7:26 J J 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 J J J J 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:51 22:51 6:10 6:11 8:01 8:30 10:01 10:30 12:01 12:30 14:01 14:30 16:01 16:30 18:01 18:30 20:01 20:30
5:28 6:33 7:03 7:03 J 7:33 J 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:43 14:43 15:03 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 20:33 21:33 21:33 22:54 22:54 6:13 6:14 8:04 8:33 10:04 10:33 12:04 12:33 14:04 14:33 16:04 16:33 18:04 18:33 20:04 20:33
5:30 6:35 7:05 7:05 J 7:35 J 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:45 14:45 15:05 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35 22:56 22:56 6:15 6:16 8:06 8:35 10:06 10:35 12:06 12:35 14:06 14:35 16:06 16:35 18:06 18:35 20:06 20:35
5:32 6:37 7:07 7:07 J 7:37 J 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:47 14:47 15:07 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37 22:58 22:58 6:17 6:18 8:08 8:37 10:08 10:37 12:08 12:37 14:08 14:37 16:08 16:37 18:08 18:37 20:08 20:37
5:34 6:39 7:09 7:09 7:35 7:39 7:40 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:49 14:49 15:09 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 23:00 23:00 6:19 6:20 8:10 8:39 10:10 10:39 12:10 12:39 14:10 14:39 16:10 16:39 18:10 18:39 20:10 20:39
5:37 6:42 7:10 7:10 7:37 . 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42     15:42 16:42 17:42 18:42 19:42     23:00 23:00 6:22 6:23 8:13 8:42 10:13 10:42 12:13 12:42 14:13 14:42 16:13 16:42 18:13 18:42 20:13 20:42
5:39 6:44 7:12 7:12 7:39  7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44     15:44 16:44 17:44 18:44 19:44     23:02 23:02 6:24 6:25 8:15 8:44 10:15 10:44 12:15 12:44 14:15 14:44 16:15 16:44 18:15 18:44 20:15 20:44
5:41 6:46 7:14 7:14 7:41  7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46     15:46 16:46 17:46 18:46 19:46     23:04 23:04 6:26 6:27 8:17 8:46 10:17 10:46 12:17 12:46 14:17 14:46 16:17 16:46 18:17 18:46 20:17 20:46
5:42 6:47   7:42  7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47     15:47 16:47 17:47 18:47 19:47     23:05 23:05 6:27 6:28 8:18 8:47 10:18 10:47 12:18 12:47 14:18 14:47 16:18 16:47 18:18 18:47 20:18 20:47

33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1051,900
33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1051,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Ji říkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

395 Lipová
395 Lipová,U pomníku
392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní
396 Lobendava,Severní,Zátiší
396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Benzina
392 Velký Šenov,žel.st.

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Království,Jednota
391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Benar

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,samota
382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta

372 Varnsdorf,Studánka
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Kaufland

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,odstavné park.

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.

Délka spoje 25.5.2020 [km] 
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

+
ce
cf
db
fc
fc

.
J
K
H
X
6

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Šluknovsko od 13.12.2020  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

1201

ŠLa13

1202

ŠLa13

1203

ŠLa13

1204

ŠLa13

1205

ŠLa13

1206

ŠLb12

1207

ŠLa13

1208

ŠLa13

1209

ŠLa13

1210

ŠLa13

1211

ŠLa13

1212

ŠLa13

1213

ŠLa13

1214

ŠLb12

1215

ŠLa13

1216

ŠLa13

1217

ŠLa13

1218

ŠLb12

102

48-21

KL- JIe

105

36-23

JIe-CH

108

53-43

CH-JIn

111

45-23

JIn-CH

114

33-22

CH-EB

115

35-23

EB-CH

118

33-22

CH-EB

119

35-23

EB-CH

122

33-22

CH-EB

125

35-23

EB-CH

128

33-22

CH-EB

133

35-23

EB-CH

136

33-22

CH-EB

137

35-23

EB-CH

140

33-22

CH-EB

141

35-23

EB-CH

146

33-00

CH-
RKž

1

101

38-23

JIn-CH

104

33-22

CH-EB

109

35-18

EB-RYž 1 2

113

35-23

EB-CH

116

33-22

CH-EB

117

35-23

EB-CH

120

33-22

CH-EB

121

35-23

EB-CH

124

33-22

CH-EB

129

35-23

EB-CH

132

33-22

CH-EB

135

35-23

EB-CH

138

33-22

CH-EB

139

35-23

EB-CH

142

33-22

CH-EB 3 4

101

27-52

RKb-
KL

104

58-23

KL-
RKb

107

28-53

RKb-
CH

109

54-41

CH-DChl

110

42-02

DChl-VFa9

117

55-17

VFa1-DCa

118

38-02

DCa-VFa9

127

55-17

VFa1-DCa

128

38-02

DCa-VFa9

135

55-17

VFa1-DCa

138

38-57

DCa-VFa9

107

55-15

VFa1-DChl R
112

38-02

DCa-VFa9

119

55-17

VFa1-DCa

122

38-02

DCa-VFa9

129

55-17

VFa1-DCa

130

38-02

DCa-VFa9 R
141

09-23

VFž-LO

144

33-39

LO-VFa2 1 2

103

09-26

VFž-SE

110

30-39

SE-VFa2

105

40-17

VFa1-KP

108

20-01

KP-VFa9 R
123

09-23

VFž-LO

128

33-47

LO-VFž

131

07-23

VFž-LO

134

33-47

LO-VFž

137

09-23

VFž-LO

140

33-47

LO-VFž R 1 R

103

23-54

RKž-
HPžs

1

109

06-40

SKu- DP

110

07-22

DP-VFž

117

34-49

VFž-DP

116

07-14

DP-VFa2 2

123

26-54

RKž-
HPžs

3 4 5

112

08-41

DB- SKo

113

15-45

SKo- DB

114

49-33

DB-RKb

115

37-02

RKb-
KL

118

58-23

KL-
RKb

117

32-57

RKb-
KL

6

141

25-55

VFa1-
CH

140

04-34

CH-
VFa9

143

35-05

VFa1-
CH

101

55-06

VFa1-DChl

104

22-39

DChl-VFa9

111

55-17

VFa1-DCa

114

38-02

DCa-VFa9

123

55-17

VFa1-DCa

126

38-02

DCa-VFa9 R
131

34-49

VFž-DP

132

07-22

DP-VFž

143

09-13

VFž-VŠ 1

123

34-52

MI-
JA

2

140

22-11

MI-VFž

R
106

27-48

DP-VFt R
113

42-49

VFa3-DP

112

07-22

DP-VFž

119

34-49

VFž-DP

118

07-22

DP-VFž

125

34-49

VFž-DP

124

07-22

DP-VFž R
116

42-13

VFa4-
BRr

117

43-14

BRr-
VFa2

1 2 R
137

34-49

VFž-DP R 3 4 R

1

104

33-47

LO-VFž

113

07-13

VFž-VŠ

120

43-47

VŠ-VFž

121

09-23

VFž-LO

126

33-47

LO-VFž

129

09-26

VFž-SE

132

30-47

SE-VFž

135

09-13

VFž-VŠ

138

43-47

VŠ-VFž R 2 R
145

09-11

VFž-VŠ

146

13-05

VŠ-VFž

149

09-04

VFž-VŠ

102

38-42

VŠ-VFž

107

09-23

VFž-LO

118

25-47

LO-VFž

119

09-13

VFž-VŠ

124

43-47

VŠ-VFž

125

09-23

VFž-LO

130

33-47

LO-VFž

133

09-26

VFž-SE

136

30-47

SE-VFž

139

09-13

VFž-VŠ

142

43-39

VŠ-VFa2 R
147

09-11

VFž-VŠ

103

55-08

VFa1-DChl

108

22-39

DChl-VFa9 R
117

09-23

VFž-LO

122

33-47

LO-VFž R
108

42-13

VFa4-
BRr

109

43-14

BRr-
VFa2

110

42-13

VFa4-
BRr

111

38-09

BRr-
VFa2

115

20-55

VFa1-RYž

116

04-32

RYž-
VFa9

117

20-55

VFa1-RYž

118

04-32

RYž-
VFa9

139

55-14

VFa1-DCa

142

41-54

DCa-VFa9 R
151

59-45

VFž-ŠLR

R
104

27-46

DP-VFt

105

08-58

VFt-BRn

105

04-45

BRn-VFž R
113

55-17

VFa1-DCa

120

03-22

DCa-VFa9 R
123

34-49

VFž-DP

122

07-22

DP-VFž

129

34-49

VFž-DP

130

07-22

DP-VFž

135

34-49

VFž-DP

136

07-26

DP-VFt

143

08-25

VFt-DP R

1

103

04-19

VFž-DP

108

27-52

DP-VFž R
106

42-13

VFa4-
BRr

107

43-14

BRr-
VFa2 R

121

34-49

VFž-DP

120

07-22

DP-VFž

127

30-49

VFž-DP

128

07-22

DP-VFž

133

34-49

VFž-DP

134

07-22

DP-VFž

101

03-45

BRr-VFt

104

51-26

VFt-ZA 1

106

39-24

DB-RKb 2 R
115

55-17

VFa1-DCa

116

38-02

DCa-VFa9

113

20-55

VFa1-RYž

112

02-33

RYž-
VFa9

3

114

27-13

VFt-BRr

115

43-14

BRr-
VFa2

118

42-13

VFa4-
BRr

102

42-24

CH-VFa9

105

25-55

VFa1-
CH

1 2 3 4

122

02-37

CH-VFa9

107

20-09

VFa1-KP

110

10-52

KP-VFa9

109

20-09

VFa1-KP

114

10-52

KP-VFa9

111

20-09

VFa1-KP 5

102

01-27

VFt- KL 1 2 3 R
105

32-57

RKb-
KL

108

58-23

KL-
RKb

107

32-57

RKb-
KL

110

48-13

KL-
RKb

109

32-57

RKb-
KL

4 5

112

27-57

VFt- KL 6

133

55-17

VFa1-DCa

134

38-00

DCa-VFa9 R
139

34-00

VFž-
RKž

145

26-54

RKž-
HPžs

150

07-35

HPžs-
RKž

101

34-49

VFž-DP R
105

14-45

MI- RO 1

114

51-42

ŠL-VFž

115

34-49

VFž-DP

114

07-22

DP-VFž R
121

55-17

VFa1-DCa

124

38-02

DCa-VFa9

131

55-17

VFa1-DCa

132

38-02

DCa-VFa9

102

14-33

ŠL-
MI

101

34-52

MI-
JA

104

04-22

JA-
MI

1

108

04-22

JA-
MI

107

24-43

MI-
ŠL

110

04-23

ŠL-
MI

109

34-53

MI-
ŠL

112

04-23

ŠL-
MI

111

34-58

MI-
RO

2

116

04-30

ŠL- MI

113

34-52

MI-
JA

118

12-30

JA-
MI

115

34-58

MI-
RO

120

59-30

RO- MI

117

34-53

MI-
ŠL

122

04-23

ŠL-
MI

119

34-53

MI-
ŠL

124

04-23

ŠL-
MI

121

34-53

MI-
ŠL



Šluknovsko od 13.12.2020  -  SOBOTA + NEDĚLE (sezóna)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

1291

ŠLa13

1292

ŠLa13

1293

ŠLa13

1294

ŠLa13

1295

ŠLa13

1296

ŠLa13

1297

ŠLa13

1298

ŠLa13

Vysvětlivky zastávky: 

DCa Děčín,aut.nádr. JIn Jiříkov,nám. BRr Staré Křečany,Brtníky,Na růžku VFa4 Varnsdorf,aut.nádr.

DChl Děčín,hl.nádr. KL Krásná Lípa,nám. BRn Staré Křečany,Brtníky,nám. VFt Varnsdorf,TOS

DP Dolní Poustevna,žel.st. ZA Krásná Lípa,Zahrady,rozc. SKo Staré Křečany,ObÚ VFž Varnsdorf,žel.st.

DB Doubice,ObÚ LO Lobendava SKu Staré Křečany,U Slov.lípy JA Velký Šenov,Janovka

EB Ebersbach,Bahnhof SE Lobendava,Severní RO Šluknov,Rožany,Bytex VŠ Velký Šenov,nám.

HPžs Horní Podluží,žel.zast. MI Mikulášovice,střední-škola ŠL Šluknov,zámek-terminál VI Vilémov,klub

KP Chřibská,Krásné Pole RKb Rumburk,Bytex 01 VFa2 Varnsdorf,aut.nádr.

CH Chřibská,nám. RKž Rumburk,žel.st. VFa3 Varnsdorf,aut.nádr.

JJ Jiřetín p.Jedlovou,nám. RYp Rybniště,pošta VFa9 Varnsdorf,aut.nádr.

JIe Jiříkov,Elitex RYž Rybniště,žel.st. VFa1 Varnsdorf,aut.nádr.

Vysvětlivky linky: 

401 402 403 405 407 408 409 410

Vysvětlivky spoje: 

     1201#1 RKž-VFž 409/138 (22:06-22:30)      1206#4 RKb-KL 401/127 (14:33-14:45)      1213#1 RKb-VFž 409/102 (4:39-5:00)      1216#3 KL-VFa2 407/103 (6:24-6:39)

     1202#1 RYž-RKb 401/110 (7:21-7:44)      1206#5 KL-DB 405/111 (14:48-15:03)      1214#1 ZA-DB 405/119 (6:27-6:37)      1216#4 KL-VFa2 407/121 (13:59-14:14)

201

03-18

VFa1-DCa

202

37-53

DCa-VFa9

205

03-18

VFa1-DCa

206

37-53

DCa-VFa9

209

03-18

VFa1-DCa

210

37-53

DCa-VFa9

213

03-18

VFa1-DCa

214

37-53

DCa-VFa9

217

39-25

VFž-ŠL R

201

38-17

BRr-VFž

204

39-18

VFž-BRr

401

38-17

BRr-VFž

206

39-18

VFž-BRr

207

38-17

BRr-VFž

404

39-18

VFž-BRr

403

38-17

BRr-VFž

204

13-18

VŠ-VFž

203

39-43

VFž-VI

206

14-18

VI-VFž

205

39-52

VFž-LO

210

03-18

LO-VFž

209

39-43

VFž-VI

212

14-18

VI-VFž

211

39-52

VFž-LO

216

03-18

LO-VFž

215

39-42

VFž-VŠ

206

03-18

LO-VFž

205

39-43

VFž-VI

208

14-18

VI-VFž

207

39-52

VFž-LO

212

03-18

LO-VFž

211

39-43

VFž-VI

214

14-18

VI-VFž

213

39-52

VFž-LO

203

03-18

VFa1-DCa

204

37-53

DCa-VFa9

207

03-18

VFa1-DCa

208

37-53

DCa-VFa9

211

03-18

VFa1-DCa

212

37-53

DCa-VFa9

201

09-48

VFž-JIn

202

49-28

JIn-VFž R
202

39-18

VFž-BRr

203

38-17

BRr-VFž

402

39-18

VFž-BRr

205

38-17

BRr-VFž

208

39-18

VFž-BRr

209

38-17

BRr-VFž

1

203

21-51

RKž- CH

202

31-19

CH-EB

205

31-17

EB-CH

204

31-19

CH-EB

207

31-17

EB-CH

206

31-19

CH-EB

209

31-17

EB-CH

208

31-19

CH-EB

211

31-17

EB-CH

210

31-19

CH-EB

213

31-17

EB-CH

212

31-19

CH-EB

215

31-04

EB- KL

214

46-17

KL- JIn

204

14-18

VI-VFž

203

39-52

VFž-LO

208

03-18

LO-VFž

207

39-43

VFž-VI

210

14-18

VI-VFž

209

39-52

VFž-LO

214

03-18

LO-VFž

213

39-43

VFž-VI



     1202#2 RKb-EB 401/112 (8:02-8:22)      1206#6 KL-VFa2 407/119 (20:59-21:14)      1214#2 RKb-VFž 410/112 (7:27-7:47)      1216#5 VFa1-VFt 403/123 (14:16-14:22)

     1202#3 EB-RKb 401/143 (20:35-20:55)      1207#1 VŠ-MI 408/128 (21:16-21:28)      1214#3 VFa1-VFt 403/125 (15:16-15:22)      1216#6 KL-VFa2 407/113 (15:59-16:14)

     1202#4 RKb-JIn 401/144 (21:02-21:18)      1207#2 JA-MI 408/126 (22:02-22:19)      1215#1 CH-KP 403/101 (6:01-6:08)      1217#1 RO-ŠL 408/106 (6:46-6:50)

     1204#1 VFa3-RKž 409/141 (21:42-22:00)      1208#1 VFa4-KL 407/120 (18:42-18:57)      1215#2 KP-CH 403/104 (6:10-6:17)      1218#1 MI-JA 408/103 (6:34-6:45)

     1204#2 RKž-RYp 401/149 (22:38-23:00)      1208#2 KL-VFa2 407/123 (18:59-19:14)      1215#3 CH-KP 403/103 (6:31-6:38)      1218#2 RO-ŠL 408/114 (11:59-12:03)

     1205#1 JJ-VFa9 402/136 (20:38-20:58)      1208#3 JIn-RKb 401/147 (21:38-21:53)      1215#4 KP-CH 403/106 (6:40-6:47)      1297#1 JIn-RKb 401/201 (6:58-7:13)

     1206#1 HPžs-RKb 401/106 (6:07-6:33)      1208#4 RKb-JIn 401/148 (22:02-22:18)      1215#5 KP-RYž 403/124 (17:10-17:24)

     1206#2 VFa3-RKž 410/127 (12:57-13:12)      1209#1 VŠ-LO 410/101 (5:23-5:32)      1216#1 KL-SKo 405/102 (5:33-5:47)

     1206#3 HPžs-RKb 401/126 (14:02-14:28)      1209#2 VFa1-JJ 402/137 (18:55-19:15)      1216#2 SKo-KL 405/103 (6:08-6:22)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5497,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 276,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3847,900 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 14.12.2020 - 31.12.2020 12 193,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5712,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 14.12.2020 - 31.12.2020 12 286,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3322,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 14.12.2020 - 31.12.2020 12 166,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5697,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5210,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 261,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2886,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 4660,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 14.12.2020 - 31.12.2020 12 234,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3847,900 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 14.12.2020 - 31.12.2020 12 193,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 1457,900 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 14.12.2020 - 31.12.2020 12 73,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 6.1.2020 - 22.12.2020 147 911,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 6.1.2020 - 11.12.2020 140 854,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 14.12.2020 - 22.12.2020 7 42,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 14.12.2020 - 31.12.2020 12 292,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 14.12.2020 - 30.12.2020 11 268,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2020 - 11.12.2020 239 5831,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 14.12.2020 - 30.12.2020 11 268,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2509,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 14.12.2020 - 30.12.2020 11 115,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 3847,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 14.12.2020 - 30.12.2020 11 177,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3800,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2174,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 14.12.2020 - 30.12.2020 11 100,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2020 - 11.12.2020 239 2844,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 14.12.2020 - 30.12.2020 11 130,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4075,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 4.1.2020 - 12.12.2020 107 973,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 13.12.2020 - 27.12.2020 6 54,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 4.1.2020 - 12.12.2020 107 2621,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 13.12.2020 - 27.12.2020 6 147,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 4.1.2020 - 12.12.2020 107 1605,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 13.12.2020 - 27.12.2020 6 90,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2646,000 ŠLa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu

Vymezení linek a spoj ů

Rok 2020

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 13.12.2020 - 27.12.2020 7 171,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2635,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 170,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2646,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 13.12.2020 - 27.12.2020 7 171,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2635,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 170,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2646,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 13.12.2020 - 27.12.2020 7 171,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2635,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 170,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2646,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 13.12.2020 - 27.12.2020 7 171,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2635,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 170,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2646,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 13.12.2020 - 27.12.2020 6 147,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2635,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 13.12.2020 - 27.12.2020 6 146,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1674,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 13.12.2020 - 27.12.2020 6 93,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 1.1.2020 - 12.12.2020 108 1792,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 13.12.2020 - 27.12.2020 6 99,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7781,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11847,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2225,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2225,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2020 - 30.12.2020 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2020 - 30.12.2020 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2020 - 30.12.2020 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 6.1.2020 - 22.12.2020 147 2895,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 6.1.2020 - 22.12.2020 147 2778,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13



Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1749,300 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 652,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 652,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1249,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 6.1.2020 - 22.12.2020 147 2190,300 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 6.1.2020 - 22.12.2020 147 514,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1656,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1631,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 104 1237,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 104 1268,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2975,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3050,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 6.1.2020 - 22.12.2020 147 2881,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 6.1.2020 - 22.12.2020 147 2910,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5722,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2500,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2203,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 142,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2214,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 13.12.2020 - 27.12.2020 7 143,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2203,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 142,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2214,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 13.12.2020 - 27.12.2020 7 143,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2203,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 142,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2214,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 13.12.2020 - 27.12.2020 7 143,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2203,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 142,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 1.1.2020 - 12.12.2020 108 2214,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 13.12.2020 - 27.12.2020 6 123,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 13.12.2020 - 27.12.2020 6 122,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 16.5.2020 - 1.11.2020 53 1081,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 16.5.2020 - 1.11.2020 53 1086,500 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1757,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 677,700 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 677,700 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 ŠLb12



Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2575,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2600,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 1825,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1264,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2020 - 30.12.2020 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2020 - 30.12.2020 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 3075,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 6825,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 2425,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2020 - 30.12.2020 250 9600,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 4.1.2020 - 12.12.2020 107 3424,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 224,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 4.1.2020 - 12.12.2020 107 3434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 13.12.2020 - 27.12.2020 6 192,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3456,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 224,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3466,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 13.12.2020 - 27.12.2020 7 224,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3456,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 224,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3466,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 13.12.2020 - 27.12.2020 7 224,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3456,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 13.12.2020 - 27.12.2020 7 224,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3466,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 13.12.2020 - 27.12.2020 7 224,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3456,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 13.12.2020 - 27.12.2020 6 192,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3466,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 13.12.2020 - 27.12.2020 6 192,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3456,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 13.12.2020 - 27.12.2020 6 192,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3466,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 13.12.2020 - 27.12.2020 6 192,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1808,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9989,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1572,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2836,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1514,100 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 ŠLb12



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2020 - 30.12.2020 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2020 - 30.12.2020 250 7800,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2020 - 30.12.2020 250 9475,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2020 - 30.12.2020 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2020 - 30.12.2020 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1675,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2020 - 30.12.2020 208 5803,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1675,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1734,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 6.1.2020 - 22.12.2020 147 1734,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 4.1.2020 - 12.12.2020 107 2043,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 13.12.2020 - 27.12.2020 6 114,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 4.1.2020 - 12.12.2020 107 1968,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 13.12.2020 - 27.12.2020 6 110,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4438,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 13.12.2020 - 27.12.2020 7 287,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3639,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 13.12.2020 - 27.12.2020 7 235,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4438,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 13.12.2020 - 27.12.2020 7 287,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4363,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 282,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4438,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 13.12.2020 - 27.12.2020 7 287,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4363,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 282,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4438,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 13.12.2020 - 27.12.2020 7 287,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4363,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 282,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4438,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 13.12.2020 - 27.12.2020 6 246,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4363,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 282,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4438,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 13.12.2020 - 27.12.2020 6 246,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4363,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 13.12.2020 - 27.12.2020 6 242,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2020 - 12.12.2020 108 3704,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 13.12.2020 - 27.12.2020 6 205,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2020 - 12.12.2020 108 4363,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 13.12.2020 - 27.12.2020 6 242,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2020 - 12.12.2020 84 2343,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 13.12.2020 - 27.12.2020 6 167,400 ŠLa13

Součet 1930976,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 930 976,30
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00
základní cena na 1 km Kč/km    28,63
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,64
úspora cena na 1 km Kč/km    19,64
uplatní se doplňková cena km   186 517,30 Kč  2 357 578,67
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  52 301 439,84



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3502,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5720,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5493,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1537,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 4.1.2021 - 31.12.2021 201 1246,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 4.1.2021 - 31.12.2021 201 1226,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2635,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3815,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2284,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4091,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1010,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2719,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 1665,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2744,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 2732,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1736,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 1.1.2021 - 26.12.2021 112 1859,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11995,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11995,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11970,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4183,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11995,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11743,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 7812,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11970,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu

Vymezení linek a spoj ů

Rok 2021 a další

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 11894,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 4.1.2021 - 30.12.2021 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 4.1.2021 - 31.12.2021 201 3959,700 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 4.1.2021 - 31.12.2021 201 3798,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2021 - 26.12.2021 112 5409,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2021 - 26.12.2021 112 5387,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2021 - 26.12.2021 112 5409,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2021 - 26.12.2021 112 5387,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 806,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 806,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 806,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4788,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 806,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4662,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3855,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2391,900 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 655,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1713,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 655,200 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 4.1.2021 - 31.12.2021 201 1708,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2994,900 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 4.1.2021 - 31.12.2021 201 703,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1663,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1638,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3074,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 29.1.2021 - 29.10.2021 51 606,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3074,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 29.1.2021 - 29.10.2021 51 622,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1940,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3578,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3578,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3062,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1940,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 4.1.2021 - 31.12.2021 201 3939,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 4.1.2021 - 31.12.2021 201 3979,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5745,600 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4636,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5014,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2510,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 2.4.2021 - 31.10.2021 68 1387,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 2.4.2021 - 31.10.2021 68 1394,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 403 20,400 2.4.2021 - 31.10.2021 68 1387,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 404 20,500 2.4.2021 - 31.10.2021 68 1394,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1764,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 680,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3729,600 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 680,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3729,600 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3880,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2585,300 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 1832,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2797,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10004,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 5896,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10004,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 4636,800 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 4.1.2021 - 31.12.2021 201 1728,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8416,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 4.1.2021 - 30.12.2021 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 4.1.2021 - 30.12.2021 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 6852,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 2434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 4.1.2021 - 30.12.2021 251 9638,400 ŠLa13



Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3552,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 2.1.2021 - 26.12.2021 111 3563,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3584,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3595,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3584,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3595,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 1713,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10836,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2472,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10029,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2150,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2847,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 6501,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2070,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 4.1.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10836,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10659,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10836,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10659,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 4.1.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 4.1.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 4.1.2021 - 30.12.2021 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 4.1.2021 - 30.12.2021 251 7831,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 9512,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 4.1.2021 - 30.12.2021 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 4.1.2021 - 30.12.2021 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2291,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 4.1.2021 - 30.12.2021 251 7002,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2291,400 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2371,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 4.1.2021 - 31.12.2021 201 2371,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2120,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 2.1.2021 - 26.12.2021 111 2042,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2021 - 26.12.2021 113 3808,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2021 - 26.12.2021 112 4603,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 4524,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3841,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2021 - 26.12.2021 112 4524,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2021 - 26.12.2021 112 3124,800 ŠLa13

Součet 1951113,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 951 113,50
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00
základní cena na 1 km Kč/km    28,63
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,64
úspora cena na 1 km Kč/km    19,64
uplatní se doplňková cena km   206 654,50 Kč  2 612 112,88
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  52 555 974,05



  

 

 

 

 
 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 2721/2009 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 24 
 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ 
DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE 
 
 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Jednající: Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva a 

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100, 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 
 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
  

bod 11.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/110R/2020



 

2 

 

Preambule 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 1. 12. 2009 Smlouvu o závazku veřejné služby 
ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního 
obvodu Ústeckého kraje (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je úprava vzájemných 
práv a povinností Smluvních stran při poskytování veřejných služeb ve veřejné drážní 
osobní dopravě s cílem zajistit základní dopravní obslužnost území Ústeckého kraje 
Dopravcem pro Objednatele; 

B. Doba trvání Smlouvy byla původně sjednána do 31. 12. 2019 s možností prodloužení 
za předem stanovených podmínek (prodloužení bylo možné ve vztahu k linkám, pro 
které byla během plnění Smlouvy zakoupena nová kolejová vozidla pořízená 
prostřednictvím dotace z ERDF, a za podmínky, že prodloužení doby trvání Smlouvy 
bylo vzhledem k podmínkám amortizace nových kolejových vozidel pořízených 
prostřednictvím dotace z ERDF nezbytné). V souladu s těmito podmínkami došlo 
k prodloužení platnosti Smlouvy ve vztahu k vybraným linkám až do skončení platnosti 
jízdního řádu platného a účinného po převažující část roku 2024, nejpozději však do 
31. prosince 2024; 

C. Podle původního znění Smlouvy nesl riziko tržeb Dopravce, který uplatňoval svůj 
vlastní tarif. Během trvání Smlouvy však došlo k zavedení dopravního systému 
Ústeckého kraje nazvaného Doprava Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“). V jeho rámci 
zajišťují dopravci integrovaní do DÚK dopravní obslužnost Ústeckého kraje a uplatňují 
jednotný tarif DÚK (tedy nikoliv své vlastní tarify).  

D. Objednatel má zájem na tom, aby Dopravce přistoupil k DÚK a Dopravce je ochoten 
k DÚK přistoupit. Protože však Dopravce bude povinen uplatňovat Tarif DÚK, nebude 
mít žádnou kontrolu nad celkovou výší tržeb a nemůže nést riziko tržeb.  

E. V období od 1. 1. 2016 do posledního dne platnosti jízdního řádu 2018/2019 byl 
Dopravce zapojen do DÚK a Objednatel mu garantoval stanovenou výši tržeb (zejména 
viz dodatky č. 14, 17 a 21 ke Smlouvě). Toto ujednání však trvalo pouze do posledního 
dne platnosti jízdního řádu 2018/2019. Ve vztahu k následnému období je potřeba 
sjednat nový režim zapojení Dopravce do DÚK; 

F. S účinností od začátku platnosti jízdního řádu 2019/2020 byly v Ústeckém kraji 
uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici jak (a) 
s celou řadou dopravců odlišných od Dopravce, tak (b) s Dopravcem na jiných trasách 
a linkách, než které jsou předmětem Smlouvy. Ústecký kraj má zájem na tom, aby došlo 
ke změně smluvních podmínek tak, aby její podmínky odpovídaly novým obchodním 
podmínkám uplatňovaným vůči ostatním dopravcům i vůči Dopravci na linkách a 
trasách odlišných od linek a tras obsluhovaných dle Smlouvy;  

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
 
 
 
 



 

3 

 

Článek 1 
Změny způsobené prodloužením Smlouvy jen na vybraných tratích 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. Stávající znění čl. II. odst. II.1 písm. c) Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„“Usnesením vlády“ se rozumí (i) pro období do 31. 12. 2019 usnesení Vlády České 
republiky ze dne 31. srpna 2009 č. 1132 k finanční účasti státu na zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou železniční dopravou a (ii) pro období od 1. 1. 2020 usnesení 
Vlády České republiky ze dne 20. července 2016 č. 645 k právnímu zajištění 
spolufinancování regionální železniční dopravy po roce 2019.“ 

2. Stávající znění čl. II. odst. II.1 písm. l) Smlouvy se mění takto: 

a) Text „počínaje rokem 2011“ se nahrazuje textem „počínaje rokem 2011 a konče 
rokem 2019 včetně“; a 

b) Na konec II. odst. II.1 písm. l) Smlouvy se doplňuje následující text: „Jestliže 
skutečná výše výnosů na 1 vlkm dosažená v jednotlivém kalendářním roce „i“ je 
nižší než Předpokládaná výše výnosů na 1 vlkm pro kalendářní rok „i“ (jak je 
definována níže), bude Nejvyšší přípustná jednotková ztráta v roce 2020 a v 
každém následujícím kalendářním roce platnosti a účinnosti této Smlouvy 
navýšena o kladný rozdíl mezi (i) Předpokládanou výší výnosů na 1 vlkm pro 
kalendářní rok „i“ a (ii) skutečnou výší výnosů na 1 vlkm v roce „i“. Předpokládanou 
výší výnosů na 1 vlkm pro předmětný kalendářní rok „i“ se rozumí výše výnosů na 
1 vlkm předpokládaná Dopravcem pro rok 2010 (tj. částka ve výši 23,975 Kč) 
navýšená o inflaci v souladu s odstavcem VI.9 této Smlouvy (dále jen 
„Předpokládaná výše výnosů na 1 vlkm pro kalendářní rok „i““. Předpokládaná 
výše výnosů na 1 vlkm pro rok 2020 činí 28,336 Kč a Nejvyšší přípustná jednotková 
ztráta pro rok 2020 činí 115,054 Kč.“    

3. Stávající znění čl. II. odst. II.1 písm. r) Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„“Tarifem Dopravce“ se rozumí sazebník cen Dopravce za jednotlivé přepravní 
výkony při poskytování přepravních služeb a podmínky jejich použití. “ 

4. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. u) v následujícím znění: 

„“Tarifem DÚK“ se rozumí aktuální tarif DÚK, který je platný k jednotlivému okamžiku 
doby trvání této Smlouvy.“    

5. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. v) v následujícím znění: 

„“Dobou plnění" se rozumí doba od 1. 1. 2020 do dne skončení platnosti Smlouvy.“ 

6. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. w) v následujícím znění: 

 „“Informacemi o DÚK“ se rozumí dokument nazvaný „A. Integrovaný dopravní 
systém DÚK“ vypracovaný Ústeckým krajem, ve kterém jsou popsány podstatné prvky 
DÚK. Dopravce prohlašuje, že se před podpisem Dodatku č. 24 Smlouvy řádně a 
v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním Informací o DÚK, a zavazuje se jimi 
řídit. Informace o DÚK mohou být změněny postupem dle odst. IVa.6 této Smlouvy“; 



 

4 

 

7. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. x) v následujícím znění: 

 „“Zúčtovacím centrem“ se rozumí osoba vybraná Ústeckým krajem, která provádí 
rozúčtování tržeb mezi dopravci a vykonává další s tím související činnosti. Ke dni 
uzavření Dodatku č. 24 Smlouvy je Zúčtovacím centrem ČSAD SVT Praha s.r.o., 
IČ: 45805202, se sídlem Praha 8, Křižíkova 4-6. V případě změny 
v osobě Zúčtovacího centra Ústecký kraj předem písemně sdělí Dopravci identifikační 
a kontaktní údaje nového Zúčtovacího centra“; 

8. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. y) v následujícím znění: 

 „“Smluvními přepravními podmínkami DÚK“ se rozumí aktuální smluvní přepravní 
podmínky DÚK vypracované Ústeckým krajem, které jsou platné k jednotlivému 
okamžiku doby trvání Smlouvy“; 

9. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. z) v následujícím znění: 

 „“Systémem jednotného tarifu“ se rozumí systém jednotného celorepublikového 
tarifu veřejné linkové dopravy a veřejné osobní drážní dopravy, jehož provoz má být 
dle sdělení Ministerstva dopravy ČR zahájen v prosinci roku 2020“; 

10. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. aa) v následujícím znění: 

„“Tržbami Dopravce dle Tarifu Dopravce na regionálních spojích“ se rozumí tržby 
Dopravce, které byly přijaté Dopravcem podle Tarifu Dopravce ve vztahu 
k dopravnímu výkonu Dopravce na spojích provozovaných Dopravcem dle této 
Smlouvy za prodej jízdních dokladů Dopravce uvedených v článku 2 přílohy č. 1 
Dohody o akceptaci Tarifu Dopravce. 

Alokace tržeb Dopravce přijatých dle Tarifu Dopravce (a) do Tržeb Dopravce dle Tarifu 
Dopravce na regionálních spojích dle této Smlouvy a (b) do tržeb Dopravce 
vztahujícím se k jiným smlouvám než této Smlouvě je stanovena v Dohodě o akceptaci 
Tarifu Dopravce. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pravidla pro alokaci tržeb 
Dopravce dle Tarifu Dopravce na regionálních spojích sjednaná v Dohodě o akceptaci 
Tarifu Dopravce se použijí na alokaci tržeb z jízdného či podílů na tržbách z 
předplatného i jednotlivého jízdného dosažených Dopravcem na tzv. Všech relacích 
(jak jsou definovány v Dohodě o akceptaci Tarifu Dopravce), tj. (a) na tzv. 
Vnitrokrajských relacích (jak jsou definovány v Dohodě o akceptaci Tarifu Dopravce), 
(b) na tzv. Mezikrajských relacích (jak jsou definovány v Dohodě o akceptaci Tarifu 
Dopravce), i (c) na ostatních relacích, tj. na relacích, jejichž výchozí ani cílová stanice 
neleží na území Ústeckého kraje, avšak dle pravidel definovaných v Dohodě o 
akceptaci Tarifu Dopravce jsou v rámci těchto relací generovány jízdy přiřazené na 
spoje („vlaky“ dle názvosloví užívaného v Dohodě o akceptaci Tarifu Dopravce) podle 
této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností se dále stanoví, že do Tržeb Dopravce dle 
Tarifu Dopravce na regionálních spojích se nezahrnují tržby z jízdného či podíly na 
tržbách z předplatného i jednotlivého jízdného, které budou v souladu s čl. IVa tohoto 
Dodatku Zúčtovacím centrem přiděleny k výkonům Dopravce dle této Smlouvy 
v případě, že se pro dopravní výkon uplatnil Tarif DÚK. Do Tržeb Dopravce dle Tarifu 
Dopravce na regionálních spojích se zahrnují rovněž tržby Dopravce ze systému 
jednotného tarifu za přepravní služby vztahující se ke spojům dle této Smlouvy. Při 
určení výše Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce na regionálních spojích postupem 
podle Dohody o akceptaci Tarifu Smluvní strany vychází z účetních tržeb určených dle 



 

5 

 

článku 4 přílohy č. 2 Dohody o akceptaci Tarifu Dopravce. 

11. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. bb) v následujícím znění: 

„“Dohodou o akceptaci Tarifu Dopravce“ se rozumí Dohoda o akceptaci tarifu 
Dopravce, kterou Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 9. 12. 2019.“ 

12. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. cc) v následujícím znění: 

„“DÚK“ se rozumí Integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje nazvaný Doprava 
Ústeckého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Ústeckým krajem dopravní 
obslužnost Ústeckého kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou.“ 

13. Do čl. II. odst. II.1 Smlouvy se doplňuje nové písm. dd) v následujícím znění: 

„“Tržbami Dopravce dle Tarifu DÚK“ se rozumí výše tržeb za jízdní doklady vydané 
dle Tarifu DÚK stanovená Zúčtovacím centrem, která odpovídá výkonům Dopravce 
provedeným dle této Smlouvy v porovnání s výkony provedenými jinými dopravci 
v rámci DÚK.“ 

14. V čl. IV. odst. IV.6 Smlouvy se v první větě za slova „na kterou vznikl Dopravci nárok 
nad částku předpokládané výše prokazatelné ztráty uvedenou v odstavci VI.2 této 
Smlouvy“ doplňují slova „při provozování regionálních spojů dle této Smlouvy“. 

15. Stávající znění čl. IV. odst. IV.7 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Dopravce se zavazuje provádět ve všech vlacích dle Smlouvy pravidelné průzkumy 
frekvence cestujících. Průzkum se uskuteční nejméně čtyřikrát v příslušném 
kalendářním roce při respektování sezónní variace (jaro, léto, podzim, zima). Průzkum 
bude realizován vždy minimálně po dobu alespoň 10 po sobě navazujících dnů 
(konkrétně alespoň od pátku a do pondělí), a v zimě po dobu alespoň 7 po sobě 
navazujících dnů, které nebudou ovlivněny specifickým režimem (státní svátek, školní 
prázdniny v průběhu školního roku apod.). Dopravce je povinen informovat 
Objednatele o realizaci průzkumu nejpozději 15 kalendářních dní před jeho zahájením. 
Výkazy z průzkumu frekvence cestujících poskytne Dopravce Objednateli nejpozději 
45 kalendářních dnů od posledního dne realizace. Vzor výkazu z průzkumu frekvence 
cestujících je uveden v Příloze 14 této Smlouvy.“ 

16. Ve stávajícím znění čl. IV. odst. IV.10 Smlouvy se text „údaje poskytnuté podle 
odstavců IV.6 písm. a), c), d) a e), IV.7 a IV.8 této Smlouvy“ nahrazuje textem „údaje 
poskytnuté podle odst. IV.6 písm. c) a d) a odst. IV.8 této Smlouvy v rozsahu, v jakém 
se jedná o data o počtu vydaných jízdenek dle Tarifu Dopravce“: 

17. Stávající znění čl. IV. odst. IV.12 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Vlastní Tarif Dopravce uplatňovaný Dopravcem při poskytování služeb v rámci 
Závazku veřejné služby v souladu s touto Smlouvou a Dohodou o akceptaci Tarifu 
dopravce musí být v souladu s obecně závaznými právními předpisy, včetně platného 
a účinného výměru Ministerstva financí České republiky, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami. Tarif Dopravce podle předchozí věty je Dopravce 
povinen sestavit tak, aby bylo dosahováno maximální výše tržeb. Použití Tarifu 



 

6 

 

Dopravce, který by nevedl k dosahování maximální výše tržeb, je přípustné pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Jakékoli změny Tarifu Dopravce 
dotýkající se cestujících provozovaných na základě této Smlouvy je Dopravce povinen 
předem oznámit Objednateli. Jakékoli změny Tarifu Dopravce, jestliže v jejich 
důsledku má dojít k významné změně struktury Tarifu Dopravce, ceny jízdních dokladů 
nebo jízdného, musí Dopravce oznámit Objednateli vždy nejméně 2 měsíce před 
účinností příslušné změny Tarifu Dopravce. Smluvní strany se zavazují, že při přípravě 
nového Tarifu Dopravce, případně změny stávajícího Tarifu Dopravce budou 
vzájemně spolupracovat za účelem zvýšení atraktivity veřejné drážní osobní dopravy 
a zvýšení dosahovaných tržeb, a to zejména prostřednictvím zavádění věrnostních 
nabídek a komplexních produktových nabídek Dopravce zaměřených na rozšíření 
stávajícího počtu zákazníků.“ 

18. Stávající znění čl. IV. odst. IV.13 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

Dopravce se zavazuje, že:  

a) pro dopravní výkony, u nichž výchozí i cílová stanice leží na území Ústeckého 
kraje, bude Dopravce uplatňovat výhradně Tarif DÚK a nabízet či prodávat 
výhradně jízdní doklady DÚK, ledaže uplatnění Tarifu Dopravce a nabídku či 
prodej jízdních dokladů Dopravce výslovně připouští Dohoda o akceptaci Tarifu 
Dopravce a zároveň se jedná o nabídku či prodej jízdních dokladů cestujícím, kteří 
(a) jsou držiteli slevové In Karty vydané Dopravcem nebo (b) výslovně požádají o 
vystavení jízdního dokladu dle Tarifu Dopravce.  

b) pro dopravní výkony, u nichž (i) výchozí stanice leží na území Ústeckého kraje a 
současně cílová stanice neleží na území Ústeckého kraje, nebo (ii) výchozí stanice 
neleží na území Ústeckého kraje a současně cílová stanice leží na území 
Ústeckého kraje, nebo (iii) výchozí ani cílová stanice neleží na území Ústeckého 
kraje Dopravce uplatní pouze Tarif Dopravce, ledaže cestující požádá o vydání 
jízdního dokladu dle Tarifu DÚK mezi zastávkami na území DÚK (nebo takový 
jízdní doklad bude mít nakoupen) a vydání jízdního dokladu dle Tarifu Dopravce 
na zbývajícím úseku.“ 

19. Za článek IV. Smlouvy se doplňuje nový čl. IVa. Smlouvy v následujícím znění: 

„Článek IVa. Integrovaný dopravní systém DÚK a související povinnosti 
Dopravce 

 
IVa.1 Ústecký kraj za účelem zkvalitnění veřejné dopravy zejména na svém území 

zavedl DÚK, jehož podstatné prvky jsou popsány v Informacích o DÚK. DÚK 
umožňuje zejména: 

a) snazší přepravu cestujících veřejnou dopravou včetně možnosti kombinace 
více druhů veřejné dopravy (např. vlak a autobus); 

b) koordinaci v přepravně – provozní oblasti veřejné dopravy směřující k zajištění 
optimálních vazeb mezi spoji a dopravními prostředky provozovanými různými 
dopravci a společné nebo vzájemně provázané poskytování souvisejících 
služeb; 

c) koordinaci v oblasti tarifní spočívající v používání jednotného tarifu 



 

7 

 

u zúčastněných dopravců, aniž by tím musela být dotčena platnost jiných tarifů 
používaných těmito dopravci; 

d) kooperaci v oblasti ekonomiky, organizace a řízení mezi dopravci a dalšími 
subjekty zodpovědnými za hromadnou dopravu osob. 

IVa.2 V souvislosti s fungováním DÚK je Dopravce povinen na všech Spojích dle této 
Smlouvy uznávat jízdní doklady DÚK vydané ostatními dopravci zajišťujícími 
veřejnou osobní dopravu v rámci DÚK. 

IVa.3 Dopravce uzavřel příkazní smlouvu se Zúčtovacím centrem. Uzavření výše 
uvedené příkazní smlouvy nemá vliv na cenu plnění podle Smlouvy (předmětná 
příkazní smlouva obsahuje např. úpravu termínu zasílání dat do Zúčtovacího 
centra, popis činností, které Zúčtovací centrum vykonává jménem Dopravce).  

IVa.4 Dopravce je povinen v pravidelných intervalech 24 hodin, nebude-li Smluvními 
stranami dojednána doba delší: 

a) předávat Zúčtovacímu centru a v záloze též Objednateli informace o 
transakcích elektronického odbavovacího systému ve formě dle Informací 
o DÚK; Dopravce je povinen poskytovat součinnost Objednateli, resp. 
dodavateli elektronického odbavovacího systému, a zajistit, aby informace o 
transakcích elektronického odbavovacího systému byly vždy úplné, a zamezit 
tak ztrátám transakcí; ztrátou transakce se přitom rozumí přerušení vzestupné 
řady čísel Dopravcem realizovaných transakcí;  

b) předávat Zúčtovacímu centru a v záloze též Objednateli identifikační data o 
všech zařízeních používaných Dopravcem v elektronickém odbavovacím 
systému a jejich změnách; 

c) zajistit součinnost s dodavateli při přijímání dat od Zúčtovacího centra (např. 
aktualizovaný seznam zakázaných čipových karet (tzv. blacklist) a jeho 
nahrávání do všech zařízení elektronického odbavovacího systému tak, aby 
nebylo možné použití zakázaných čipových karet). 

IVa.5 Mezi jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK bude probíhat v každém 
kalendářním měsíci vzájemné zúčtování jimi inkasovaných tržeb (tj. tržeb 
z jízdních dokladů vydaných dle Tarifu DÚK, nikoliv Tržeb Dopravce dle Tarifu 
Dopravce na regionálních spojích), a to prostřednictvím Zúčtovacího centra. 
Zúčtovací centrum bude na základě informací dle výše uvedeného odst. IVa.4 této 
Smlouvy poskytnutých Dopravcem, resp. jinými dopravci zapojenými do DÚK, 
identifikovat ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci dopravní výkony 
provedené Dopravcem dle Smlouvy a dopravní výkony provedené Dopravcem či 
jinými dopravci na jiných linkách v rámci DÚK. Zúčtovací centrum následně 
vypočte výši Tržeb Dopravce dle Tarifu DÚK, která takovým výkonům Dopravce 
provedeným dle Smlouvy odpovídá, a porovná ji s výší tržeb, kterou Dopravce v 
příslušném kalendářním měsíci skutečně inkasoval. V případě, že budou tržby 
skutečně inkasované Dopravcem v příslušném kalendářním měsíci vyšší než 
Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK, které souvisí s výkony provedenými Dopravcem 
dle Smlouvy, je Dopravce povinen zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu buď 
Zúčtovacímu centru, nebo třetí osobě či třetím osobám (jiným dopravcům 
zapojeným do DÚK) prostřednictvím bankovního převodu dle instrukcí 



 

8 

 

Zúčtovacího centra a příkazní smlouvy uzavřené mezi Dopravcem a Zúčtovacím 
centrem. Budou-li naopak tržby skutečně inkasované Dopravcem v příslušném 
kalendářním měsíci nižší než Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK, které by měl 
Dopravce inkasovat za výkony provedené v příslušném kalendářním měsíci dle 
Smlouvy, bude Dopravci zaslána částka odpovídající tomuto rozdílu 
prostřednictvím bankovního převodu Zúčtovacím centrem nebo třetí osobou či 
třetími osobami (jinými dopravci zapojenými do DÚK) dle instrukcí Zúčtovacího 
centra. Dopravce je v souvislosti s prováděním zúčtování dle tohoto odstavce 
povinen řídit se písemnými instrukcemi Zúčtovacího centra a příslušnou platbu 
vždy provést (resp. přijmout) do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy Dopravce 
takovou písemnou instrukci obdrží. Objednatel je oprávněn stanovit podrobnosti 
týkající se zúčtování tržeb dle tohoto odstavce. 

IVa.6 Objednatel je oprávněn Informace o DÚK kdykoliv změnit a Dopravce je v takovém 
případě povinen se těmito změnami řídit. Změny v Informacích o DÚK Objednatel 
oznámí Dopravci (i) písemným pokynem zaslaným na adresu Dopravce uvedenou 
v záhlaví Smlouvy, nebo (ii) datovou zprávou zaslanou do datové schránky 
Dopravce ID e52cdsf, nebo (iii) e-mailem zaslaným k rukám kontaktní osoby 
Dopravce dle odst. XIII.1 písm. b) Smlouvy, a to vždy nejméně 90 kalendářních 
dnů přede dnem, od kterého, mají takové změny v Informacích o DÚK nabýt 
účinnosti. 

IVa.7 Dopravce je povinen: 

a) zajistit, že při plnění povinností dle Smlouvy a jejích dodatků bude personál 
Dopravce zajišťovat odbavování cestujících vlastním přenosným 
elektronickým odbavovacím systémem splňujícím parametry uvedené 
v Informacích o DÚK a schváleným Objednatelem a využívat veškeré 
funkcionality elektronického odbavovacího systému stanovené Smlouvou a 
jejími dodatky; 

b) zajistit, že pro tisk jízdních dokladů dle Smlouvy bude používán vlastní papír 
Dopravce s ochrannými prvky v kvalitě alespoň dle Informací o DÚK, případně 
s takovými lepšími ochrannými prvky, jejichž použití bude mezi Smluvními 
stranami odsouhlaseno, Dopravce se současně zavazuje, že jím používaný 
papír a jeho ochranné prvky budou odpovídat nejlepší možné kvalitě papíru a 
ochranných prvků používaných Dopravcem v rámci České republiky; 

c) členové vlakového doprovodu musí být označeni jako osoby určené pro styk 
s cestující veřejností, musí ve vztahu k cestujícím dodržovat normy slušného 
chování a musí být schopni poskytnout cestujícím informace o spojení 
veřejnou dopravou v rámci České republiky a o Tarifu DÚK; 

d) při prodeji jízdních dokladů dle Tarifu DÚK ve vlaku může být účtována cena 
jízdného zvýšená o přirážku za odbavení ve vlaku pouze za předpokladu, že 
Tarif DÚK takový postup umožní. 

IVa.8 Smluvní strany se dohodly, že pro přepravu osob a zavazadel bude platit Tarif 
DÚK, od něhož se Dopravce nesmí odchýlit, nestanoví-li tato Smlouva (zejména 
v čl. IV.4 této Smlouvy) nebo Dohoda o akceptaci Tarifu Dopravce jinak. Dopravce 
je v mezích dovolených platnými právními předpisy povinen vydat a uveřejnit 



 

9 

 

přepravní podmínky, které budou uplatňovány vůči cestujícím na spojích dle 
Smlouvy, přičemž takové přepravní podmínky musí být v souladu se Smluvními 
přepravními podmínkami DÚK. Dopravce prohlašuje, že se před podpisem 
Dodatku č. 24 Smlouvy seznámil s aktuálním zněním Tarifu DÚK a Smluvních 
přepravních podmínek DÚK. Objednatel je oprávněn Tarif DÚK, či Smluvní 
přepravní podmínky DÚK kdykoliv změnit, přičemž Dopravce je v takovém případě 
povinen se těmito změnami řídit a případně upravit jím vypracované přepravní 
podmínky tak, aby odpovídaly změněným požadavkům Objednatele. Změny v 
Tarifu DÚK či Smluvních přepravních podmínkách DÚK Objednatel oznámí 
Dopravci (i) písemným pokynem zaslaným na adresu Dopravce uvedenou 
v záhlaví Smlouvy, nebo (ii) datovou zprávou zaslanou do datové schránky 
Dopravce ID e52cdsf, nebo (iii) e-mailem zaslaným k rukám kontaktní osoby 
Dopravce dle odst. XIII.1 písm. b) Smlouvy, a to vždy nejméně 90 kalendářních 
dnů přede dnem, od kterého mají být takové změny v Tarifu DÚK či Smluvních 
přepravních podmínkách DÚK uplatňovány vůči cestujícím. Dopravce je povinen 
Objednateli potvrdit přijetí oznámení Objednatele o změnách v Tarifu DÚK či 
Smluvních přepravních podmínkách DÚK bez zbytečného odkladu po jeho 
obdržení. Dopravce je povinen informovat cestující o změnách v Tarifu DÚK a 
Smluvních přepravních podmínkách DÚK prostřednictvím svých webových 
stránek a v zákaznických centrech (např. prostřednictvím vývěsky), a to nejméně 
14 kalendářních dnů přede dnem, od kterého mají být změněný Tarif DÚK či 
Smluvní přepravní podmínky DÚK vůči cestujícím uplatňovány.  

IVa.9 Pro případ, že bude zřízen Systém jednotného Tarifu, se Dopravce zavazuje, že 
se zapojí na základě pokynu Objednatele bez zbytečného odkladu do uvedeného 
systému a že v této souvislosti učiní veškeré nezbytné právní či jiné kroky, 
zejména uzavře s Objednatelem a se všemi dalšími příslušnými subjekty veškeré 
k tomu potřebné smlouvy či dohody, a bude povinen vydávat a akceptovat veškeré 
jízdní doklady v Systému jednotného tarifu vydané. Smluvní strany se dohodly, že 
budou jednat o případné kompenzaci nákladů nebo jiných finančních výdajů 
vynaložených Dopravcem účelně, efektivně a hospodárně v rozsahu nezbytném 
pro zapojení do Systému jednotného tarifu, které se vztahovaly výhradně k plnění 
dle Smlouvy, a o uzavření odpovídajícího dodatku ke Smlouvě poté, co bude 
možné náklady spojené se zavedením Systému jednotného tarifu jednoznačně 
identifikovat a stanovit. Dále se Smluvní strany dohodly, že v případě dopravních 
výkonů, u nichž Smlouva s odkazem na Dohodu o akceptaci Tarifu Dopravce 
připouští uplatnění vlastního Tarifu Dopravce, bude Dopravce povinen namísto 
vlastního tarifu uplatňovat pouze jednotný tarif, a to nejpozději od data, které 
Objednatel stanoví Dopravci v oznámení, které Objednatel musí Dopravci doručit 
alespoň 90 kalendářních dnů předem. 

IVa.10 Pro případ, že bude povinně stanoveno zavedení systému GSM-R a ETCS na 
vozidla použitá pro plnění Smlouvy, je Dopravce povinen o této skutečnosti 
Objednatele informovat s dostatečným předstihem, nejméně však jeden rok před 
závazným termínem zavedení systému GSM-R anebo výlučného provozu vozidel 
vybavených ETCS, s tím, že Dopravce současně poskytne Objednateli plán 
osazování vozidel použitých pro plnění Smlouvy zařízením ETCS a sdělí 
předpokládanou výši nákladů nebo jiných finančních výdajů se zavedením 
uvedeného systému spojenou, přičemž Dopravce se zavazuje řádně a včasně 



 

10 

 

usilovat o veškeré dotace na pořízení systému ETCS a učinit v této souvislosti 
veškerá potřebná právní či jiná jednání, aby takovou dotaci získal. Smluvní strany 
se dohodly, že budou následně jednat o případné kompenzaci nákladů nebo jiných 
finančních výdajů vynaložených Dopravcem účelně, efektivně a hospodárně 
v rozsahu nezbytném pro zavedení systému GSM-R a výlučného provozu vozidel 
vybavených ETCS, které se výhradně vztahovaly k vozidlům použitým pro plnění 
Smlouvy (a v rozsahu, v jakém nejsou pokryty případně získanou dotací), a o 
uzavření odpovídajícího dodatku ke Smlouvě.  

IVa.11 V případě, že dojde z objektivních na Dopravci nezávislých důvodů ke změně 
původně stanoveného závazného termínu zavedení systému GSM-R anebo 
výlučného provozu vozidel vybavených ETCS, pak platí, že je Dopravce o této 
skutečnosti povinen Objednatele informovat neprodleně poté, co se o nově 
stanoveném závazném termínu dozví. Společně s informací o změně závazného 
termínu zavedení systému GSM-R anebo výlučného provozu vozidel vybavených 
ETCS sdělí Dopravce Objednateli, zda a v jakém rozsahu dopadá změna 
závazného termínu na Dopravcem poskytnutý plán osazování vozidel použitých 
pro plnění Smlouvy zařízením ETCS a Dopravcem předpokládanou výši nákladů 
nebo jiných finančních výdajů spojenou se zavedením uvedeného systému. 
Smluvní strany se zavazují jednat o případných dopadech změny závazného 
termínu zavedení systému GSM-R anebo výlučného provozu vozidel vybavených 
ETCS na původní plán osazování vozidel, původně předpokládané náklady nebo 
jiné výdaje spojené se zavedením příslušného systému a na znění dodatku 
ke Smlouvě případně uzavřeného ohledně zavedení systému GSM-R a ETCS na 
vozidla použitá pro plnění Smlouvy.  

IVa.12 Pokud Smluvní strany nedosáhnou ohledně zavedení systému GSM-R anebo 
výlučného provozu vozidel vybavených ETCS dohody nejpozději půl roku před 
závazným termínem zavedení systému GSM-R anebo výlučného provozu vozidel 
vybavených ETCS, je každá ze Smluvních stran oprávněna Smlouvu vypovědět, 
a to písemnou výpovědí podanou druhé Smluvní straně nejpozději 4 měsíce před 
dnem závazného termínu zavedení systému GSM-R a výlučného provozu vozidel 
osazených ETCS ve vztahu k vozidlům použitým pro plnění Smlouvy. V případě, 
že některá ze Smluvních stran Smlouvu dle tohoto ustanovení vypoví, zanikne 
Smlouva ke dni závazného termínu zavedení systému GSM-R a výlučného 
provozu vozidel osazených ETCS.   

IVa.13 Nestanoví-li Smlouva jinak, je Dopravce povinen na spojích dle Smlouvy provádět 
odbavování cestujících dle principů uvedených v Informacích o DÚK a vydat 
každému cestujícímu doklad v souladu s Tarifem DÚK a Smluvními přepravními 
podmínkami DÚK, případně také v souladu s jednotným tarifem, pokud bude 
zaveden. Dopravce je povinen k odbavování cestujících využívat výhradně 
elektronický odbavovací systém pořízený Dopravcem na jeho náklady, schválený 
Objednatelem a splňující parametry uvedené v Informacích o DÚK. Elektronický 
odbavovací systém bude zajišťovat kompletní komunikaci (čtení i zápis) při 
jakékoliv operaci s bezkontaktní čipovou kartou (prodej jízdního dokladu, 
zobrazení jízdních dokladů na bezkontaktní čipové kartě při nástupu cestujícího, 
dobití elektronické peněženky) podle pravidel uvedených v čl. 7 Informací o DÚK. 
Dopravce zajistí proškolení v úvahu připadajícího personálu v obsluze 



 

11 

 

elektronického odbavovacího systému (obsluha zařízení, aktualizace vstupních 
dat o tarifu, aktualizace seznamu zakázaných karet, evidence prodaných jízdních 
dokladů, aj.). Data elektronického odbavovacího systému musí být Dopravcem 
aktualizována, a to vždy nejpozději do 24 hodin poté, co budou aktualizovaná data 
Dopravci poskytnuta Objednatelem, popř. Zúčtovacím centrem dle čl. IVa. této 
Smlouvy. 

IVa.14 Pokud to bude nezbytné pro naplnění níže uvedených principů fungování DÚK, je 
Dopravce na žádost Objednatele povinen zajistit bez zbytečného odkladu změnu 
jím používaného elektronického odbavovacího systému či bezkontaktních 
čipových karet (případně též odchylně od parametrů bezkontaktních čipových 
karet či elektronického odbavovacího systému popsaných v Informacích o DÚK) 
tak, aby byly naplněny tyto principy:  

 zachování plné kontroly Objednatele nad DÚK; 

 fungování DÚK tak, aby byly spravedlivě distribuovány platby mezi jednotlivými 
dopravci zapojenými do DÚK; 

 ochrana investic (vložených finančních prostředků) cestujících; 

 zamezení podvodů či snížení zvýšeného rizika podvodů s nástroji DÚK; 

 efektivní a uživatelsky přátelský systém; a 

 soulad s nově definovanými principy odbavování cestujících v DÚK (úpravy 
software elektronického odbavovacího systému). 

Pokud Objednatel rozhodne, že je Dopravce povinen příslušnou změnu realizovat 
a projedná tuto změnu předem s Dopravcem, je Objednatel povinen finální 
podklady k takové realizaci projednané s Dopravcem dodat nejméně 90 
kalendářních dnů přede dnem uplatnění této změny vůči cestujícím v souladu 
s odst. IVa.8 této Smlouvy. V případě změn velkého charakteru v tarifu 
(především změn se zásahem do tarifní struktury nebo změn procesů v odbavení) 
je Dopravce povinen takovou změnu bez zbytečného odkladu zajistit a Objednatel 
se zavazuje Dopravci uhradit veškeré skutečné účelně, efektivně a hospodárně 
vynaložené náklady nezbytné pro její provedení, a to nad rámec kompenzace 
prokazatelné ztráty hrazené dle této Smlouvy.  

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že za změny velkého 
charakteru nejsou považovány (a jsou považovány za tzv. změny malého 
charakteru):  

(i) úpravy cen a časových platností jednotlivých druhů jízdních dokladů 
současného ceníku bez zásahu do tarifní struktury, bez zásahu do tarifních 
kategorií nebo bez zásahu v dokladech; 

(ii) jednoduchá úprava tarifních hran či zavedení nových tarifních hran v síti; 

(iii) přejmenování kategorie cestujících stávající tarifní struktury; 

(iv) přidání nového tarifního produktu v systému s již existujícím CP (Customer 
Profile) a TP (Tariff Profile) za předpokladu, že takový obdobný doklad 
k požadovanému dokladu již v tarifní struktuře existuje; 



 

12 

 

(v) jednoduché změny územní platnosti jízdních dokladů, které jsou obsaženy 
ve strojově čitelných datových souborech (xls, xml soubory), které obsahují 
data o DÚK (viz článek 5, odst. 1b Informací o DÚK), a které Ústecký kraj 
poskytuje dopravcům bezplatně;  

a Dopravce není oprávněn po Objednateli požadovat jakoukoliv úhradu nákladů 
za provedení takových změn. 

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany dále sjednávají, že Dopravce není 
oprávněn zajistit změnu jím používaného elektronického odbavovacího systému 
či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce v rozsahu 
hardwarového nebo většího softwarového charakteru (za změnu software není 
považována úprava vstupních dat o Tarifu DÚK), pokud a dokud o jejím provedení 
v souladu s výše uvedeným nerozhodne Objednatel. Bude-li rozhodnutí 
Objednatele o provedení změny Dopravcem používaného elektronického 
odbavovacího systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto 
odstavce podmíněno naplněním určitých zákonných předpokladů (např. z oblasti 
veřejných zakázek, veřejné podpory nebo jiné oblasti), nelze o provedení takové 
změny rozhodnout dříve, než budou příslušné zákonné předpoklady naplněny. 
Po dokončení změny, o jejímž provedení Objednatel podle tohoto pododstavce 
rozhodl, je Dopravce oprávněn Objednateli zaslat účetní doklad znějící na 
příslušnou částku odpovídající veškerým skutečným účelně, efektivně 
a hospodárně vynaloženým nákladům nezbytným pro provedení příslušné 
změny. Objednatel je povinen Dopravci tuto částku za podmínek stanovených 
níže zaplatit ve lhůtě splatnosti 21 dní ode dne doručení řádně vyhotoveného 
účetního dokladu Objednateli. Účetní doklad musí být vyhotoven v souladu s 
právními předpisy, musí obsahovat číslo Smlouvy, údaj o splatnosti, podrobné 
vyúčtování veškerých skutečných Dopravcem účelně, efektivně a hospodárně 
vynaložených nákladů na provedení příslušné změny a musí k němu být připojeny 
veškeré doklady (např. účetní a daňové doklady), z nichž bude vynaložení 
takových nákladů prokazatelně a věrohodně vyplývat. 

IVa.15 Dopravce je povinen vést přesnou evidenci prodaných jízdních dokladů ve 
struktuře jednotlivých druhů těchto dokladů (na konci každého provozního dne 
vytiskne tzv. „protokol o směně“). Tuto evidenci je Dopravce povinen uchovávat 
po celou Dobu plnění a nejméně 5 let po skončení Doby plnění a na žádost ji 
kdykoliv předložit Objednateli.  

20. V čl. V. odst. V.1 Smlouvy se v druhé a třetí větě nahrazují slova „jakož případně i o 
Dopravcem prokázané nepředvídatelné náklady“ nahrazují následujícím textem: 

„jakož případně i (a) o Dopravcem prokázané nepředvídatelné náklady, a (b) o částku 
odpovídající násobku (i) kladného rozdílu mezi Předpokládanou výší výnosů na 1 
vlkm pro kalendářní rok i a skutečnou výší výnosů na 1 vlkm v roce i, to však pouze v 
případě, že skutečná výše výnosů dosažená v jednotlivém kalendářním roce 
nedosáhne výše výnosů předpokládané pro předmětný kalendářní rok,a (ii) celkového 
skutečného dopravního výkonu provedeného podle této Smlouvy za předmětný 
kalendářní rok i“. 

21. V čl. VI. odst. VI.2 Smlouvy se z šesté věty vypouští slova „zohledňující mj. také vliv 
veškerých slev poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává 



 

13 

 

seznam zboží s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok“, která 
byla do Smlouvy doplněna ustanovením odst. II.2 dodatku č. 1 této Smlouvy (v tomto 
ustanovení byla předmětná věta označena jako pátá). 

22. Do čl. VI. odst. VI. 2 Smlouvy se:  

a) na konec první věty doplňuje nové písm. k) v následujícím znění: 

„k) od 1. ledna 2020 do 31. prosince 2020 ve výši  221.858.461,- Kč  (slovy: 
dvěstědvacetjedenmiliónosmsetpadesátpěttisícčtyřistašedesátjednakoruna-
česká ).“  

b) mezi čtvrtou a pátou větu doplňuje nová věta v následujícím znění: 

„Pro vyloučení pochybností se stanoví, že výnosy Dopravce podle této Smlouvy 
(bez ohledu na to, zda se jedná o výnosy předpokládané či skutečné) zahrnují 
zejména, nikoliv však výlučně, (a) Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK, které budou v 
souladu s čl. IVa této Smlouvy Zúčtovacím centrem přiděleny k výkonům Dopravce 
dle této Smlouvy, (b) Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce na regionálních spojích, 
(c) tržby Dopravce ze Systému jednotného tarifu obdržené Dopravcem při plnění 
Závazku veřejné služby dle této Smlouvy a (d) jakékoli jiné příjmy Dopravce vzniklé 
při plnění Závazku veřejné služby dle této Smlouvy, zejména včetně kompenzace 
nebo jiných obdobných plateb hrazených Dopravci z veřejných prostředků 
veřejnoprávními institucemi (zejména Ministerstvem dopravy ČR) za poskytnutí slev 
na jízdném určitým skupinám cestujících (např. cestujícím ve věku od 6 let do 18 
let, žákům a studentům ve věku od 18 let do 26 let, cestujícím starším 65 let, apod.) 
ve vztahu ke spojům provozovaným Dopravcem dle této Smlouvy.“ 

23. Stávající znění čl. VI. odst. VI.6 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zavazuje se Objednatel, že rozsah 
objednaného dopravního výkonu po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy nebude 
nižší než 80% předpokládaného dopravního výkonu v roce 2020 (tj. nebude nižší než 
1 507 284 vlkm) a nepřesáhne 105% předpokládaného dopravního výkonu v roce 
2020, (tj. nepřesáhne 1 978 310 vlkm).“ 

24. V čl. VI. odst. VI.8 Smlouvy se v první větě číslovka „2010“ následující po slovech „v 
roce“ nahrazuje číslovkou „2020“ a v poslední větě se slova „k dopravnímu výkonu 
uvedenému v odstavci II.1 písm. l)“ nahrazují slovy: „k dopravnímu výkonu v rozsahu 
1 884 104,9 vlkm“. 

25. Na konec čl. VI. odst. VI.9 se doplňuje nová věta v následujícím znění: 

„Zároveň s navyšováním nákladové ceny včetně přiměřeného zisku připadající na 
jeden vlkm a Nejvyšší přípustné jednotkové ztráty bude po dobu trvání této Smlouvy 
pro jednotlivé kalendářní roky počínaje rokem 2011 každoročně navyšována 
Předpokládaná výše výnosů na 1 vlkm pro kalendářní rok „i“ o procento odpovídající 
míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
v předchozím kalendářním roce dle údajů uveřejněných Českým statistickým úřadem.“ 

26. Stávající ustanovení čl. VI. odst. VI.18 – VI.20 se ruší jako celek. 

27. Stávající znění čl. VII. odst. VII.1 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 



 

14 

 

následujícím zněním: 

„Objednatel se zavazuje hradit Dopravci předpokládanou výši prokazatelné ztráty ve 
formě měsíčních záloh hrazených na účet dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy 
nejpozději k 10. kalendářnímu dni v běžném měsíci. Objednatel bude platby měsíčních 
záloh hradit pod variabilním symbolem „06RRRR“ s tím, že poslední čtyřčíslí (RRRR) 
tohoto variabilního symbolu bude pro rozlišení příslušných plateb vždy odpovídat 
kalendářnímu roku, ke kterému jsou jednotlivé platby vztaženy. 

Výše měsíční zálohy v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 se řídí dodatkem č. 23 
uzavřeným mezi Smluvními stranami dne 15. 7. 2020. 

Výše měsíční zálohy v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2024 bude vypočtena dle níže 
uvedeného vzorce a takto vypočtená měsíční záloha se matematicky zaokrouhlí na 
celé tisíce.  

 

ZPji = 
(Zi * Ci)  
   12 

* 0,8 
 

 

kde:  

ZPji…....je výsledná částka měsíční zálohové platby hrazené Objednatelem 
za příslušný kalendářní měsíc „j“ v kalendářním roce „i“. 

Zi……....je celkový rozsah Objednatelem objednaného dopravního výkonu 
zahrnutého do Závazku veřejné služby v kalendářním roce „i“ dle odst. VI.1 
této Smlouvy. 

Ci………….je nákladová cena včetně přiměřeného zisku připadající na jeden vlkm 
platná podle této Smlouvy v kalendářním roce „i“. 

28. V čl. VII. odst. VII.3 Smlouvy se z první věty vypouští slova „zohledňující mj. také vliv 
veškerých slev poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok“, která 
byla do Smlouvy doplněna ustanovením odst. II.8 dodatku č. 1 této Smlouvy a text 
„rozsah dopravního výkonu uvedený v odst. II.1 písm. l) této Smlouvy“ se nahrazuje 
textem „rozsah dopravního výkonu uvedený v odst. VI.8 této Smlouvy“: 

29. Do čl. VII. odst. VII.3 Smlouvy se mezi první a druhou větu vkládá nová věta 
v následujícím znění: 

„Pro vyloučení jakýchkoli pochybností Smluvní strany tímto potvrzují, že nákladová 
cena včetně přiměřeného zisku připadající na jeden vlkm navýšená o inflaci dle 
odstavce VI.9 Smlouvy platná pro rok 2020 činí 143,390 Kč (uvedená částka 
nezohledňuje dopravcem prokázané nepředvídatelné náklady podle Smlouvy) a bude 
v letech 2021 a následujících zvyšována o inflaci v souladu s odst. VI.9 Smlouvy.  

30. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.16 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle odst. IVa.2 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ neuznání jízdního 
dokladu DÚK.“  



 

15 

 

31. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.17 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle odst. IVa.4 písm. a) až c) této Smlouvy, 
zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s předáním či přijetím příslušných informací.“   

32. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.18 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle odst. IVa.4 písm. a) této Smlouvy, zavazuje 
se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý případ ztráty 
transakce.“  

33. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.19 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle odst. IVa.4 písm. c) této Smlouvy, zavazuje 
se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den 
prodlení s nahráním tzv. blacklistu do všech zařízení elektronického odbavovacího 
systému a náhradu případné tržby hrazené cestujícím z elektronické peněženky 
čipové karty uvedené na blacklistu v době prodlení Dopravce s plněním své povinnosti 
nahrát blacklist do všech zařízení elektronického odbavovacího systému.“ 

34. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.20 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle odst. IVa.5 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení s neprovedením 
či nepřijetím platby související se zaúčtováním prostřednictvím Zúčtovacího centra.“ 

35. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.21 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle odst. IVa.8 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den, ve kterém Dopravce 
uplatňoval tarif či přepravní podmínky v rozporu s požadavky Objednatele nebo 
neuplatňoval žádný tarif či přepravní podmínky. Dopravce se dále zavazuje zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení s informováním 
cestujících o změnách tarifu či přepravních podmínek.“ 

36. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.22 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle odst. IVa.13 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každého cestujícího, který nebyl 
řádně odbaven dle principů uvedených v Informacích o DÚK nebo kterému nebyl 
vydán doklad v souladu s Tarifem DÚK a Smluvními přepravními podmínkami DÚK.“  

37. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.23 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle odst. IVa.13 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč za každý zjištěný případ používání 
jiného odbavovacího zařízení než elektronického odbavovacího systému 
schváleného Objednatelem.“ 

38. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.24 v následujícím znění: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost provádět průzkum frekvence cestujících dle odst. 
IV.7 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč 
za každý den, ve kterém nebylo sčítání cestujících provedeno.  Jestliže celková doba 
porušování povinnosti dle odst. IV.7 této Smlouvy během jednoho kalendářního roku 



 

16 

 

převýší 20 dnů, zavazuje se Dopravce zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč za každý den, po který celková doba (ve dnech) porušování povinnosti 
dle odst. IV.7 této Smlouvy během jednoho kalendářního roku překročila 20 dnů. 
Poruší-li Dopravce svou povinnost předat Objednateli výkaz z průzkumu frekvence 
cestujících dle odst. IV.7 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý případ takového porušení své povinnosti.“ 

39. Do čl. XI. Smlouvy se doplňuje nový odstavec XI.25 v následujícím znění: 

„Smluvní strany se dohodly, že souhrnná výše smluvních pokut:  

a) dle odst. XI.16, XI.17, XI.18, XI.19, XI.20, XI.21, XI.22 a XI.24 této Smlouvy, na 

jejichž úhradu vznikne Objednateli právo v průběhu jednoho kalendářního roku, 

bude činit nejvýše částku 400.000 Kč;  

b) dle odst. XI.23 této Smlouvy, na jejichž úhradu vznikne Objednateli právo v 

průběhu jednoho kalendářního roku, bude činit nejvýše částku 3.000.000 Kč. 

Souhrnná celková výše smluvních pokut, na jejichž úhradu vznikne Objednateli právo 

během jednoho kalendářního roku, současně nepřevýší částku určenou podle odst. 

XI.13 této Smlouvy. 

40. Stávající znění čl. XV. odst. XV.7 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním:  

„Dopravce je seznámen se skutečností, že Ústecký kraj jako orgán územní 
samosprávy je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství s výjimkou výpočtu podle odstavce VI.2 
této Smlouvy, údajů poskytovaných Dopravcem dle odstavců IV.6 písm. c) a d) a odst. 
IV.8 této Smlouvy v rozsahu, v jakém se jedná o data o počtu vydaných jízdenek dle 
Tarifu Dopravce, dokladů předkládaných Dopravcem dle odstavců VII.5 a VII.6 této 
Smlouvy a údajů a dokladů označených za obchodní tajemství v dodatcích této 
Smlouvy.  

41. Příloha 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 1 tohoto 
Dodatku.  

42. Do Smlouvy se doplňuje nová Příloha 14 ve znění Přílohy 2 tohoto Dodatku.  

 
Článek 2 

Integrace dálkové dopravy a garance tržeb 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že za podmínek stanovených v Příloze 3 tohoto Dodatku 
(a) se Dopravce na Integrovaných spojích zavazuje uznávat a vydávat jízdní doklady 
DÚK a (b) Ústecký kraj se zavazuje dorovnávat Dopravci případný pokles Skutečných 
Tržeb Dopravce do dohodnuté výše Ročních garantovaných Tržeb Dopravce (jak jsou 
tyto pojmy definovány v Příloze 3 tohoto Dodatku). 



 

17 

 

2. Pro vyloučení pochybností tímto Smluvní strany potvrzují a sjednávají, že (i) dodatek 
č. 14 a (ii) část 3 dodatku č. 21 Smlouvy již zanikly a jsou plně nahrazeny tímto 
Dodatkem. 

3. Články I.3, I.4. a I.8 až I.12. dodatku č. 17 Smlouvy se ruší bez náhrady. 

4. Články I., II., III., IV. a V části 2 dodatku č. 21 Smlouvy se ruší bez náhrady. 

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

2. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a 
nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim 
připisován ve Smlouvě. 

3. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost tohoto Dodatku. Žádný projev vůle Smluvní strany učiněný při jednání o 
tomto Dodatku nebo po jeho uzavření nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními tohoto Dodatku nebo Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran.  

4. Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením tohoto Dodatku splnila 
předsmluvní informační povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči 
druhé Smluvní straně žádné nároky. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po 3 vyhotoveních.  

6. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno] ze dne [bude doplněno].  

7. Dopravce konstatuje, že dokumenty uvedené v novelizovaném znění čl. XV. odst. XV.7 
Smlouvy zpřístupněné Objednateli v souvislosti s tímto Dodatkem, představují 
obchodní tajemství Dopravce ve smyslu § 504 OZ (dále jen „Důvěrné informace“). 
Dále jsou za Důvěrné informace pokládány hodnoty v Příloze č. 3 tohoto Dodatku a 
všech Příloh A až F Přílohy č. 3 tohoto Dodatku. Objednatel se zavazuje zajistit, že 
Důvěrné informace budou odpovídajícím způsobem utajeny a že s nimi budou 
seznámeni pouze ti zaměstnanci Objednatele a jiné osoby, které je potřebují pro výkon 
své práce a pro případné schválení Dodatku ze strany Objednatele. Objednatel je 
oprávněn zpřístupnit Důvěrné informace rovněž svým externím poradcům za 
podmínky, že budou zavázáni povinností mlčenlivosti. Jiným třetím osobám mohou být 
Důvěrné informace zpřístupněny pouze se souhlasem Dopravce. Bez ohledu na 
ochranu Důvěrných informací podle tohoto odstavce Dodatku Dopravce souhlasí s tím, 
že:  

a) tento Dodatek včetně příloh s výjimkou Důvěrných informací jsou veřejně přístupné 
a mohou být zveřejněny na internetových stránkách Objednatele či na jeho profilu 
(pro vyloučení pochybností se uvádí, že Důvěrné informace nebudou zveřejněny), 



 

18 

 

b) tento Dodatek a jeho součásti je Objednatel oprávněn postoupit Ministerstvu 
financí pro výkon jeho činnosti, 

c) veškeré údaje poskytované na základě tohoto Dodatku, jakož i tento Dodatek 
a všechny jeho přílohy, mohou být zpřístupněny Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a 
obdobným institucím v případě finančních či jiných kontrol Objednatele, 

d) veškeré údaje poskytované na základě tohoto Dodatku, jakož i tento Dodatek a 
všechny jeho přílohy, mohou být zpřístupněny Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže jakožto orgánu pověřenému dohledem nad dodržováním zákona o 
zadávání veřejných zakázek a zákona o veřejných službách, nebo jiným orgánům 
či institucím, jimž je Objednatel povinen poskytnout příslušné údaje, 

8. Ústecký kraj a Liberecký kraj jsou oprávněni poskytnout tuto smlouvu včetně všech 
jejích příloh třetím osobám, pokud je to nezbytné pro splnění právní povinnosti 
Ústeckého kraje a Libereckého kraje, a jsou oprávněni tuto smlouvu včetně všech jejích 
příloh předložit soudu nebo správnímu orgánu v případě soudního nebo správního 
řízení, pokud to budou považovat za potřebné; 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že podmínkou účinnosti tohoto Dodatku je uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv”) a souhlasí s jeho uveřejněním v registru 
smluv. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Objednatel ve 
zveřejňovaných dokumentech znečitelní Obchodní tajemství dopravce uvedené v čl. 3 
odst. 8 tohoto Dodatku. Objednatel bere na vědomí, že porušení povinností podle 
předchozí věty tohoto ustanovení bude Dopravce považovat za porušení ochrany 
svého obchodního tajemství. Objednatel dále zajistí v uveřejňovaných dokumentech 
anonymizaci následujících osobních údajů: jména, příjmení, tituly a kontaktní údaje na 
osoby uvedené jako zpracovatelé dokumentů předávaných v souvislosti s tímto 
Dodatkem, podpisy osob podepisujících tento Dodatek. Povinnosti dle tohoto odstavce 
zavazují Objednatel i po skončení platnosti této Smlouvy. Objednatel se současně 
zavazuje informovat Dopravce o provedení registrace dle Zákona o registru smluv tak, 
že Dopravci zašle kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení. To neplatí, pokud Objednatel již 
v publikačním formuláři uvede do příslušné kolonky ID datové schránky 
Dopravce: e52cdsf a e-mail: (v takovém případě potvrzení od 
správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany 
zároveň). 

10. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

11. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha 1 – (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 
předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě) včetně 
stanovení nákladové ceny v roce 2020, Nejvyšší přípustné jednotkové ztráty v roce 
2020 a předpokládané výše prokazatelné ztráty v roce 2020 

Příloha 1A - (Příloha 4 Smlouvy) Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných 



 

19 

 

nákladů a prokazatelné ztráty v roce 2020  

Příloha 2 – (vkládá se jako nová Příloha 14 Smlouvy) Vzor výkazu z průzkumů 
frekvence 

Příloha 3 – Podmínky integrace vlaků dálkové dopravy do DÚK 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují 
své podpisy. 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 

 

 

 Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman  
Ústeckého kraje 

 České dráhy, a.s. 
Bc. Václav Nebeský 

předseda  
představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Jiří Ješeta 

člen 
představenstva 

 



Příloha 1 (příloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 24 ke Smlouvě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký - provozní soubor ROP

Dopravce: ČD, a.s.

            Hodnota

Trakční energie a palivo 1

Přímý materiál 2

Netrakční energie a palivo 3

Opravy od externích dodavatelů 4

Ostatní služby 5

Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6

Mzdové náklady 7

Zák.soc.a zdrav.pojištění 8

Celkem (ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10

Ostatní přímé náklady 11

Vnitropodnikové náklady 12

Úhrada za použití ŽDC celkem 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 

ř.13 + ř.14 + ř.15)

Přiměřený zisk 16a

Náklady celkem včetně přiměřeného zisku 16b

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22

Dopravní výkon v tis. vlkm 23

Dopravní výkon v tis. místokm 24

13a

13b

Sestavil: Ing. Helena Štěpánková

Telefon:

Datum: Razítko a podpis

v Kč/místokm

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat pouze 

postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

16

Rozdíl předpokl. a plánované úhrady za ŽDC 

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí odpovídat 

odst. VI.2 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 1 vlkm 

dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato prokazatelná ztráta 

nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) Smlouvy a lze ji navyšovat 

postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

Nejvyšší přípustná jednotková ztráta v r. 2020

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2020, vč. ŽDC

Nákladová cena v r. 2020

Úhrada za použití přístupových komunikací

V
ý
n

o
s
y

V
ý
k
o

n
o

v
á

 s
p

o
tř

e
b

a
O

s
o

b
n

í 

n
á

k
la

d
y

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Položka
Řá-

dek v tis.Kč

Období : plán 2020

v Kč/vlkm



Příloha 1A (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 24 ke Smlouvě č. 2721/2009

Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné ztráty v roce 2020

Dopravní výkon

Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty 

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC

Inflace

% předvídatelná část ř. 13 Výkazu 241 z ř.13 jen inflace nepředvídatelná část nákl. celkem jednotkové nákl.

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC 2020

předvídatelné ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelné

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty

Kč/vlkm Kč celkem

Nepředvídatelné náklady (spojené s úhradou za použití ŽDC)

Jednotkové a celkové náklady za použití ŽDC - Poplatek za přístup infr.

Poplatek za použití přístupových 

komunikací

Popl. za použití přístup. komunikací

Jednotkové náklady za použití ŽDC

*) částka je upravena v souvislosti se zavedením slev dle Cenového výměru MF 02/2018 a Metodickým pokynem MD č.j. 16/2018-410-

TAR/3 k zamezení překompenzace

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty navýšená o nepředvídatelné náklady

Rok

Nejvyšší přípustná prokazatelná ztráta

Jednotkové a celkové náklady za použití ŽDC - nepředvídatelná nadinflační část 

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty bez navýšení o nepředvídatelné náklady*)



Příloha 2 Dodatku č. 24 ke Smlouvě 2721/2009

Denní průměry za kampaň MMMM YYYY - trasy vlaků dle dnů pro trať XXX, Ústecký kraj,  druhy vlaků Os, Bus, Sp

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

Děčín hl.n.

Vilsnice

Choratice

Dobkovice

Povrly-Roztoky

Povrly

Neštědice

Mojžíř

Neštěmice

Ústí n.L.sever

Chomutov

Chomutov město

Jirkov zast.

Most

Želenice n.Bílinou

Bílina kyselka

Bílina

Chotějovice

Želénky

Duchcov

Oldřichov u Duchcova

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY ne DD.MM.YYYY po

Os 6800 Děčín hl.n. (04:27) - Kadaň-Prunéřov (06:36), linka U1

130

Os 6801 Chomutov (04:29) - Děčín hl.n. (06:24), linka U1

130

DD.MM.YYYY út DD.MM.YYYY st DD.MM.YYYY čt DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY neDD.MM.YYYY po

1



Příloha 3 Dodatku č. 24 

PODMÍNKY INTEGRACE VLAKŮ DÁLKOVÉ DOPRAVY DO DÚK 

Článek I. Definice pojmů 

1.1 Pro účely dorovnání případného poklesu Skutečných Tržeb Dopravce na 
Integrovaných spojích do dohodnuté výše Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na 
Integrovaných spojích za účelem integrace Integrovaných spojů do DÚK dle čl. 2 
Dodatku a dle této Přílohy 3 Dodatku budou mít následující pojmy níže uvedený 
význam: 

„Čtvrtletní záloha“ znamená částku (bez DPH), kterou bude Objednatel za podmínek 
stanovených v této Příloze 3 Dodatku hradit Dopravci jako zálohu na dorovnání 
Skutečných Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích do výše Ročních garantovaných 
Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích za účelem integrace Integrovaných spojů do 
DÚK a která se ve vztahu k příslušnému kalendářnímu čtvrtletí trvání Doby integrace 
vypočítá podle vzorce:  

 

Č𝐙n = (
 𝐓D2019 +  𝐓DDÚK2019 + 𝑫𝑮𝑻2019 + 𝑫𝑮𝑻𝑳𝑬2019 

𝐕D2019
) ∗

𝐏𝐕Dn

𝟒
∗ (

𝟏𝟎𝟎 + 𝐊n

𝟏𝟎𝟎
)  

− (
 

𝐒𝐤𝐮𝐭𝐞č𝐧é 𝐓𝐫ž𝐛𝐲 𝐃𝐨𝐩𝐫𝐚𝐯𝐜𝐞
𝐝𝐥𝐞 𝐓𝐚𝐫𝐢𝐟𝐮 𝐃𝐨𝐩𝐫𝐚𝐯𝐜𝐞 𝒏𝒂 𝑰𝒏𝒕𝒆𝒈𝒓. 𝒔𝒑𝒐𝒋í𝒄𝒉

𝐳𝐚 𝐩ří𝐬𝐥𝐮š𝐧é 𝐤𝐚𝐥𝐞𝐧𝐝ář𝐧í č𝐭𝐯𝐫𝐭𝐥𝐞𝐭í
+

𝑵𝒐𝒓𝒎𝒂𝒍𝒊𝒛𝒐𝒗𝒂𝒏é 𝒔𝒌𝒖𝒕𝒆č𝒏é
𝑻𝒓ž𝒃𝒚 𝑫𝒐𝒑𝒓𝒂𝒗𝒄𝒆 𝒛 𝑫Ú𝑲 𝒏𝒂 𝑰𝒏𝒕𝒆𝒈𝒓. 𝒔𝒑𝒐𝒋í𝒄𝒉

𝐳𝐚 𝐩ří𝐬𝐥𝐮š𝐧é 𝐤𝐚𝐥𝐞𝐧𝐝ář𝐧í č𝐭𝐫𝐭𝐥𝐞𝐭í
) 

 

kde: 

ČZn je Čtvrtletní záloha v kalendářním roce n, 

TD2019 jsou Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích 
mezi Tarifními body za kalendářní rok 2019, které činí
(viz Příloha B této Přílohy 3 Dodatku), 

TDDÚK2019 jsou Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných 
spojích za kalendářní rok 2019, které činí (viz Příloha B 
této Přílohy 3 Dodatku); pro vyloučení pochybností se stanoví, že tyto 
tržby zahrnují rovněž Tržby Dopravce na Integrovaných spojích 
z prodeje jízdních dokladů Labe-Elbe připadající na Integrované spoje, 

VD2019 je dopravní výkon ve vlkm za kalendářní rok 2019 realizovaný 
Dopravcem mezi Tarifními body na Integrovaných spojích, který činí 

(viz Příloha C této Přílohy 3 Dodatku), 

DGT2019  je doplatek Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 
spojích zaplacený za rok 2019 Objednatelem Dopravci, který činí 

viz Příloha B této Přílohy 3 Dodatku),  

DGTLE2019  je doplatek Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 
spojích zaplacený za rok 2019 Objednatelem Dopravci ve vztahu ke 
garanci výše tržeb za jízdní doklady Labe-Elbe připadající na 
Integrované spoje, který činí (viz Příloha B této Přílohy 3 
Dodatku), 



2 
 

PVDn je Předpokládaný dopravní výkon mezi Tarifními body na Integrovaných 
spojích v kalendářním roce n; pro rok 2020 je Předpokládaný dopravní 
výkon uveden v Příloze Ca této Přílohy 3 Dodatku, 

Kn je koeficient růstu Tarifu Dopravce v pásmu 1 až 120 km platný pro 
kalendářní rok n, který bude určen Dopravcem na základě porovnání (i) 
Tarifu Dopravce platného pro kalendářní rok n a (ii) Tarifu Dopravce 
platného pro kalendářní rok 2019 (viz Příloha D této Přílohy 3 Dodatku);  

 Kn se stanoví jako průměrné navýšení jednotlivých cen obyčejných 
adresných jízdních dokladů pro cestující 2. třídy dle Tarifu Dopravce za 
jízdu od 1 km do 120 km včetně, a to v členění na jednotlivé kilometry 
(tj. průměr 120 hodnot) v kalendářním roce n oproti kalendářnímu roku 
2019; 

 pokud se Tarif Dopravce během kalendářního roku n a/nebo 
kalendářního roku 2019 měnil, potom se za Tarif Dopravce platný pro 
daný kalendářní rok bude považovat vážený průměr všech verzí Tarifu 
Dopravce platných během daného kalendářního roku dle délky období, 
po která jednotlivé verze Tarifu Dopravce během daného kalendářního 
roku platily. 

n je kterýkoliv kalendářní rok, který se zcela nebo zčásti překrývá s 
Dobou integrace; 

O součtu tržeb TD2019 + TDDÚK2019 + DGT2019 + DGTLE2019 platí předpoklad, že tyto 
tržby nebyly ovlivněny zapojením Dopravce do DÚK; 

„Doba integrace“ znamená období od 15. 12. 2019 včetně do posledního dne platnosti 
jízdního řádu 2023/2024 včetně; pokud dojde k ukončení integrace Integrovaných 
spojů v souladu s touto Přílohou 3 Dodatku, dojde k ukončení Doby integrace; 

„Dodatek“ znamená dodatek č. 24 ke Smlouvě; 

„DÚK“ znamená Integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje nazvaný Doprava 
Ústeckého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Objednatelem dopravní 
obslužnost Ústeckého kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou; 

„Integrované spoje“ znamená vybrané spoje dálkové dopravy nebo jejich části, které 
jsou provozované Dopravcem mezi Tarifními body na území DÚK na základě 
objednávky Ministerstva dopravy a jejichž výčet je obsažen v Příloze A této Přílohy 3 
Dodatku; 

„Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích“ 
znamenají podíl Dopravce na tržbách celého DÚK bez DPH ve vztahu k dopravnímu 
výkonu realizovanému Dopravcem na Integrovaných spojích dle Tarifu DÚK. Výši 
Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích 
vypočítá Zúčtovací centrum v souladu s předem stanoveným algoritmem zohledňujícím 
vlivy zapojení Dopravce do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci Doby 
integrace; 

„Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Spojích regionální dopravy“ 
znamenají podíl Dopravce na tržbách celého DÚK bez DPH ve vztahu k dopravnímu 
výkonu realizovanému Dopravcem na Spojích regionální dopravy dle Tarifu DÚK. Výši 
Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK na Spojích regionální dopravy 
vypočítá Zúčtovací centrum v souladu s předem stanoveným algoritmem zohledňujícím 
vlivy zapojení Dopravce do DÚK ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci Doby 
integrace. Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Spojích regionální 
dopravy odpovídají „Tržbám Dopravce dle Tarifu DÚK“ jak je tento pojem definován v 
Dodatku; 



3 
 

„Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK“ znamenají podíl Dopravce na 
tržbách celého DÚK bez DPH ve vztahu k dopravnímu výkonu realizovanému 
Dopravcem dle Tarifu DÚK (jedná se tedy o součet Normalizovaných skutečných Tržeb 
Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích a Normalizovaných skutečných Tržeb 
Dopravce z DÚK na Spojích regionální dopravy. Výši Normalizovaných skutečných 
Tržeb Dopravce z DÚK vypočítá Zúčtovací centrum v souladu s předem stanoveným 
algoritmem zohledňujícím vlivy zapojení Dopravce do DÚK ve vztahu ke každému 
kalendářnímu měsíci Doby integrace; 

„Předpokládaný dopravní výkon“ znamená ve vztahu k příslušnému kalendářnímu 
roku dopravní výkon ve vlkm mezi Tarifními body, který je ke dni 1. ledna příslušného 
kalendářního roku objednaný u Dopravce ze strany Ministerstva dopravy ve vztahu 
k Integrovaným spojům; 

„Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích“ za účelem 
integrace Integrovaných spojů do DÚK znamenají hodnotu (bez DPH), do jejíž výše 
bude Objednatel za podmínek stanovených tímto Dodatkem povinen Dopravci 
dorovnávat Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných spojích za určitý kalendářní 
rok. Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích se ve vztahu ke 
konkrétnímu kalendářnímu roku trvání Doby integrace vypočítají podle vzorce:  

𝐆𝐓n = (
𝐓D2019 +  𝐓DDÚK2019 + 𝑫𝑮𝑻2019 + 𝑫𝑮𝑻𝑳𝑬2019  

𝐕D2019

) ∗ 𝐕Dn ∗ (
𝟏𝟎𝟎 + 𝐊n

𝟏𝟎𝟎
) 

kde: 

GTn jsou Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích za 
účelem integrace Integrovaných spojů do DÚK v kalendářním roce n, 

TD2019 jsou Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích 
mezi Tarifními body za kalendářní rok 2019, které činí 
(viz Příloha B této Přílohy 3 Dodatku),  

TDDÚK2019 jsou Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných 
spojích za kalendářní rok 2019, které činí (viz Příloha B 
této Přílohy 3 Dodatku); pro vyloučení pochybností se stanoví, že tyto 
tržby zahrnují rovněž Tržby Dopravce z prodeje jízdních dokladů Labe-
Elbe připadající na Integrované spoje, 

VD2019 je dopravní výkon ve vlkm za kalendářní rok 2019 realizovaný 
Dopravcem mezi Tarifními body na Integrovaných spojích, který činí 

(viz Příloha C této Přílohy 3 Dodatku), 

DGT2019  je doplatek Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 
spojích zaplacený za rok 2019 Objednatelem Dopravci, který činí 

viz Příloha B této Přílohy 3 Dodatku),  

DGTLE2019  je doplatek Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 
spojích zaplacený za rok 2019 Objednatelem Dopravci ve vztahu ke 
garanci výše tržeb za jízdní doklady Labe-Elbe připadající 
na Integrované spoje, který činí (viz Příloha B této Přílohy 
3 Dodatku), 

VDn je dopravní výkon ve vlkm realizovaný Dopravcem mezi Tarifními body 
na Integrovaných spojích za kalendářní rok n po dobu, po kterou 
v kalendářním roce n trvala Doba integrace, 

Kn je koeficient růstu Tarifu Dopravce v pásmu 1 až 120 km platný pro 
kalendářní rok n, který bude určen Dopravcem na základě porovnání (i) 



4 
 

Tarifu Dopravce platného pro kalendářní rok n a (ii) Tarifu Dopravce 
platného pro kalendářní rok 2019 (viz Příloha D této Přílohy 3 Dodatku);  

 Kn se stanoví jako průměrné navýšení jednotlivých cen obyčejných 
adresných jízdních dokladů pro cestující 2. třídy dle Tarifu Dopravce za 
jízdu od 1 km do 120 km včetně, a to v členění na jednotlivé kilometry 
(tj. průměr 120 hodnot) v kalendářním roce n oproti kalendářnímu roku 
2019; 

 pokud se Tarif Dopravce během kalendářního roku n a/nebo 
kalendářního roku 2019 měnil, potom se za Tarif Dopravce platný pro 
daný kalendářní rok bude považovat vážený průměr všech verzí Tarifu 
Dopravce platných během daného kalendářního roku dle délky období, 
po která jednotlivé verze Tarifu Dopravce během daného kalendářního 
roku platily. 

n je kterýkoliv kalendářní rok, který se zcela nebo zčásti překrývá s 
Dobou integrace; 

O součtu tržeb TD2019 + TDDÚK2019 + DGT2019 + DGTLE2019 platí předpoklad, že tyto 
tržby nebyly ovlivněny zapojením Dopravce do DÚK; 

„Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných spojích“ znamenají celkové Tržby 
Dopravce na Integrovaných spojích bez DPH vypočítané jako součet (a) Tržeb 
Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích (zahrnujících rovněž případné 
tržby Dopravce ze Systému jednotného tarifu) a (b) Normalizovaných skutečných 
Tržeb Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích; 

„Spoje regionální dopravy“ znamená veškeré spoje provozované Dopravcem na 
základě objednávky Ústeckého kraje na území DÚK; 

„Tarif Dopravce“ znamená aktuální tarif Dopravce pro vnitrostátní přepravu cestujících 
a zavazadel, který je platný k jednotlivému okamžiku Doby plnění; 

„Tarif DÚK“ znamená aktuální tarif DÚK, který je platný k jednotlivému okamžiku Doby 
plnění; 

„Tarifní body“ znamenají takové tarifní body, z nichž každý se nachází na území DÚK 
a v nichž Integrované spoje v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem 
nástupu nebo výstupu cestujících; 

„Tržby Dopravce na Integrovaných spojích“ znamenají tržby z jízdného bez DPH 
realizované Dopravcem při přepravě osob na Integrovaných spojích mezi Tarifními 
body a další výnosy realizované Dopravcem v souvislosti s přepravou na 
Integrovaných spojích mezi Tarifními body. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že 
do Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích se zahrnují rovněž kompenzace nebo jiné 
obdobné platby hrazené Dopravci z veřejných prostředků veřejnoprávními institucemi 
(zejména Ministerstvem dopravy ČR) za poskytnutí slev na jízdném určitým skupinám 
cestujících (např. cestujícím ve věku od 6 let do 18 let, žákům a studentům ve věku od 
18 let do 26 let, cestujícím starším 65 let apod.). Pro vyloučení pochybností se dále 
stanoví, že do Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích se nezahrnuje (nealokuje) 
žádná část tržeb Dopravce dosažených mezi tarifními body, z nichž alespoň jeden není 
Tarifním bodem definovaným v této Příloze 3 Dodatku. 

„Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích“ představují částku 
Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích realizovaných za prodej níže uvedených 
jízdních dokladů Dopravce (včetně kompenzace nebo jiné obdobné platby hrazené 
Dopravci z veřejných prostředků veřejnoprávními institucemi (zejména Ministerstvem 
dopravy ČR) za poskytnutí slev na jízdném určitým skupinám cestujících (např. 
cestujícím ve věku od 6 let do 18 let, žákům a studentům ve věku od 18 let do 26 let, 
cestujícím starším 65 let, apod.) mezi Tarifními body: 



5 
 

a) jednotlivých jízdenek (jednosměrné a zpáteční) s výchozím a cílovým bodem na 
území Ústeckého kraje, kdy oba tyto body i trasa budou zahrnuty v DÚK (dále jen 
„adresné jízdenky“); 

b) předplatných adresných jízdenek (traťové, měsíční, čtvrtletní apod.). 

Vzhledem k tomu, že (i) mezi Tarifními body jezdí současně Integrované spoje i Spoje 
regionální dopravy a (ii) tržby za adresné jízdenky a předplatné adresné jízdenky není 
objektivně možné přiřadit ke konkrétnímu spoji (integrovanému nebo regionálnímu), 
budou dosažené tržby za nákup adresných jízdenek a předplatných adresných 
jízdenek mezi Tarifními body alokovány do Tržeb dle Tarifu Dopravce na 
Integrovaných spojích v poměru odpovídajícím výkonovému poměru počtu vlkm 
Integrovaných spojů a Spojů regionální dopravy provozovaných Dopravcem mezi 
předmětnými Tarifními body, na kterých platí předmětné adresné nebo předplatné 
adresné jízdenky, v předmětném kalendářním čtvrtletí. 

Do Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích se nezahrnují 
Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích ani 
Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Spojích regionální dopravy. 
V případě uznávání jízdného dle Systému jednotného tarifu na Integrovaných spojích, 
budou tržby z jízdného dle Systému jednotného tarifu na Integrovaných spojích 
zahrnuty do Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích.  

„Zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Objednatelem, která provádí 
rozúčtování tržeb mezi dopravci DÚK vykonává další s tím související činnosti. Ke dni 
uzavření Dodatku je Zúčtovacím centrem ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, se 
sídlem Praha 8, Křižíkova 4-6. V případě změny v osobě Zúčtovacího centra 
Objednatel předem písemně sdělí Dopravci identifikační a kontaktní údaje nového 
Zúčtovacího centra. 

1.2 Tržbami se pro účely této Přílohy 3 Dodatku rozumějí inkasní tržby bez DPH, tzn. 
všechny tržby z jízdenek bez daně z přidané hodnoty inkasované Dopravcem 
v průběhu příslušného období bez ohledu na to, zda prodané jízdní doklady 
opravňovaly cestujícího k přepravě pouze v příslušném období, či případně mimo 
příslušné období. 

1.3 Smluvní strany se dohodly na začlenění Integrovaných spojů do DÚK, včetně zejména 
(a) závazku Dopravce uznávat a vydávat na Integrovaných spojích jízdní doklady DÚK 
vydané podle Tarifu DÚK a (b) závazku Objednatele dorovnávat Dopravci případný 
pokles Skutečných Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích do dohodnuté výše 
Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích za účelem integrace 
Integrovaných spojů do DÚK. 

1.4 Dopravce je povinen předložit Objednateli výpočet koeficientu růstu Tarifu Dopravce 
v pásmu 1 až 120 km platný pro kalendářní rok n nejpozději do 30. 10. kalendářního 
roku n-1. 

 

Článek II. Závazek Dopravce uznávat a vydávat jízdní doklady DÚK 

2.1 Dopravce se zavazuje, že po Dobu integrace bude na Integrovaných spojích uznávat a 
vydávat platné jízdní doklady DÚK vydané podle Tarifu DÚK a Smluvních přepravních 
podmínek DÚK. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že Dopravce je povinen uznávat jízdní doklady DÚK dle čl. 
2.1 shora pouze mezi Tarifními body Integrovaných spojů (zastávkami zařazenými do 
DÚK). 



6 
 

Článek III. Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích a Čtvrtletní 
zálohy  

3.1 Jestliže Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných spojích za kterýkoliv kalendářní 
rok Doby integrace nedosáhnou výše Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na 
Integrovaných spojích platné pro daný kalendářní rok, zavazuje se Objednatel, že 
Dopravci dorovná rozdíl mezi (i) Ročními garantovanými Tržbami Dopravce na 
Integrovaných spojích platnými pro daný kalendářní rok a (ii) Skutečnými Tržbami 
Dopravce na Integrovaných spojích za daný kalendářní rok. Podrobné podmínky pro 
provedení tohoto dorovnání jsou stanoveny níže v tomto článku III. 
 

3.2 Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že pokud Doba 
integrace netrvala po celý kalendářní rok, potom se pro účely konečného vyúčtování 
obdržených Čtvrtletních záloh a výpočtu případného nedoplatku či přeplatku ve smyslu 
čl. 3.6 a 3.7 této Přílohy 3 Dodatku za Skutečné Tržby Dopravce na Integrovaných 
spojích za daný kalendářní rok považují pouze ty Skutečné Tržby Dopravce na 
Integrovaných spojích, které byly Dopravcem realizovány v období, po které v daném 
kalendářním roce trvala Doba integrace. 
 

3.3 Objednatel se zavazuje ve vztahu ke každému kalendářnímu čtvrtletí Doby integrace 
s výjimkou posledního čtvrtletí každého kalendářního roku hradit Dopravci Čtvrtletní 
zálohy, a to ve vztahu k příslušnému kalendářnímu čtvrtletí vždy nejpozději do 21. dne 
po obdržení výkazu dle čl. 3.4 níže za příslušné kalendářní čtvrtletí. Smluvní strany pro 
vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že pokud ve vztahu k příslušnému 
kalendářnímu čtvrtletí nebude hodnota Čtvrtletní zálohy (ČZn) vypočítaná dle vzorce 
uvedeného v čl. 1.1 výše kladné číslo, potom ve vztahu k příslušnému kalendářnímu 
čtvrtletí nebude Objednatel hradit Dopravci žádnou Čtvrtletní zálohu. Čtvrtletní zálohy, 
na jejichž úhradu dle této Přílohy 3 Dodatku vznikne Dopravci právo, bude Objednatel 
hradit prostřednictvím bankovního převodu na účet Dopravce uvedený v záhlaví 
Dodatku. 

 
3.4 Dopravce se zavazuje Objednateli předkládat nejpozději do posledního dne 

kalendářního čtvrtletí následujícího po příslušném kalendářním čtvrtletí výkaz 
obsahující:  
 

a) údaj o Skutečných Tržbách Dopravce na Integrovaných spojích za příslušné 
kalendářní čtvrtletí spolu s přehledným výpočtem výše Čtvrtletní zálohy, včetně 
uvedení údajů o:  

 

 Tržbách Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 
Tarifními body za příslušné kalendářní čtvrtletí;  

 

 Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na Integrovaných 
spojích mezi Tarifními body za příslušné kalendářní čtvrtletí; výše 
Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK na Integrovaných 
spojích bude Dopravci oznámena dle čl. 5.4 níže;  

 

 Tržbách Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 
Tarifními body za kalendářní rok 2019 (TD2019) – viz Příloha B této Přílohy 3 
Dodatku; 

 

 Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na Integrovaných 
spojích za kalendářní rok 2019 (TDDÚK2019) – viz Příloha B této Přílohy 3 
Dodatku; 

 



7 
 

 dopravním výkonu ve vlkm realizovaném Dopravcem na Integrovaných 
spojích mezi Tarifními body za kalendářní rok 2019 (VD2019) – viz Příloha C 
této Přílohy 3 Dodatku; 

 

  
 

 Předpokládaném dopravním výkonu mezi Tarifními body na Integrovaných 
spojích v příslušném kalendářním roce (PVDn) – struktura obdobná jako 
v Příloze Ca této Přílohy 3 Dodatku; 

 

 koeficientu růstu Tarifu Dopravce platném pro příslušný kalendářní rok (Kn) 
– struktura obdobná jako v Příloze D této Přílohy 3 Dodatku;  

 

 případné úpravě Čtvrtletních záloh pro příslušný kalendářní rok dle čl. 3.8 
níže včetně vyčíslení ukazatelů PDn-1, VDn-1, PD2019 a VD2019 dle čl. 3.8 níže; 

 
b) doklady prokazující správnost všech údajů, které Dopravce vykázal Objednateli 

dle písm. a) shora, jsou obsahem Příloh B, C, D, a F této Přílohy 3 Dodatku. 
Dopravce však není povinen přikládat takové doklady, které již Dopravce 
předložil Objednateli dříve v rámci výkazů za předcházející čtvrtletí. 
 

3.5 Společně s ročním vyúčtováním kompenzace dle Smlouvy je Dopravce povinen 
Objednateli předložit konečné vyúčtování obdržených Čtvrtletních záloh dle čl. 3.3 
shora, které bude obsahovat: 
 

a) údaj o Skutečných Tržbách Dopravce na Integrovaných spojích za příslušný 
kalendářní rok spolu s přehledným výpočtem Ročních garantovaných Tržeb 
Dopravce na Integrovaných spojích platných pro příslušný kalendářní rok (GTn), 
včetně uvedení údajů o:  
 

 Tržbách Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 
Tarifními body na Integrovaných spojích za příslušný kalendářní rok, jejichž 
výši určí Dopravce z Tržeb Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných 
spojích za příslušný kalendářní rok;  

 

 Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na Integrovaných 
spojích mezi Tarifními body za příslušný kalendářní rok, jejichž výši určí 
Zúčtovací centrum z Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK 
za příslušný kalendářní rok na základě níže uvedeného alokačního 
mechanismu Objednatele:  

 
Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK za příslušný kalendářní 
rok budou rozděleny na (A) Normalizované skutečné Tržby Dopravce z 
DÚK na Spojích regionální dopravy za příslušný kalendářní rok připadající 
na Spoje regionální dopravy dle Smlouvy a na (B) Normalizované skutečné 
Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích za příslušný kalendářní 
rok připadající v poměru odpovídajícím prostému průměru (I) poměru mezi 
(x) plánovaným výkonem ve vlkm, který má být Dopravcem proveden v 
příslušném kalendářním roce na Spojích regionální dopravy dle Smlouvy, a 
(y) plánovaným výkonem ve vlkm, který má být Dopravcem proveden v 
příslušném kalendářním roce na Integrovaných spojích mezi Tarifními 
body, a (II) poměru mezi (x) výkonem v oskm provedeným Dopravcem 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce na Spojích regionální 
dopravy dle Smlouvy a (y) výkonem v oskm provedeným Dopravcem v 



8 
 

bezprostředně předcházejícím kalendářním roce na Integrovaných spojích 
mezi Tarifními body. Výkon v oskm bude stanoven podle čl. 3.9 této Přílohy 
3 Dodatku obdobně, tj. hodnoty přepravního výkonu v oskm budou 
stanoveny z denního průměru přepravních výkonů v oskm, který vychází z 
pravidelných frekvenčních průzkumů Dopravce realizovaných 
na Integrovaných spojích a Spojích regionální dopravy dle Smlouvy v jarní 
a podzimní kampani (zpravidla v měsících březen a říjen). 

 

 Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na Spojích 
regionální dopravy za příslušný kalendářní rok připadajících na Spoje 
regionální dopravy dle Smlouvy, jejichž výši určí Zúčtovací centrum z 
Normalizovaných skutečných Tržeb Dopravce z DÚK za příslušný 
kalendářní rok na základě alokačního mechanismu Objednatele uvedeného 
v bezprostředně předcházející odrážce;  

 

 Tržbách Dopravce dle Tarifu Dopravce na Integrovaných spojích mezi 
Tarifními body za kalendářní rok 2019 (TD2019) – viz Příloha B této Přílohy 3 
Dodatku; 

 

 Normalizovaných skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na Integrovaných 
spojích za kalendářní rok 2019 (TDDÚK2019) – viz Příloha B této Přílohy 3 
Dodatku; 

 

 dopravním výkonu ve vlkm mezi Tarifními body realizovaném Dopravcem 
na Integrovaných spojích za kalendářní rok 2019 (VD2019) – viz Příloha C 
této Přílohy 3 Dodatku; 

 

 dopravním výkonu ve vlkm realizovaném Dopravcem mezi Tarifními body 
na Integrovaných spojích v příslušném kalendářním roce po dobu, po 
kterou v příslušném kalendářním roce trvala Doba integrace (VDn) – 
struktura obdobná jako v Příloze Ca této Přílohy 3 Dodatku;  
 

 koeficientu růstu Tarifu Dopravce platného pro příslušný kalendářní rok (Kn) 
– struktura obdobná jako v Příloze D této Přílohy 3 Dodatku; a 
 

 případné úpravě Ročních garantovaných Tržeb Dopravce na Integrovaných 
spojích pro příslušný kalendářní rok dle čl. 3.8 níže včetně vyčíslení 
ukazatelů PDn-1, VDn-1, PD2019 a VD2019 dle čl. 3.8 níže. 

 
b) vyčíslení částky, o kterou Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných 

spojích platné pro příslušný kalendářní rok převyšují Skutečné Tržby Dopravce 
na Integrovaných spojích výkonově odpovídající dálkové dopravě za příslušný 
kalendářní rok (pokud Roční garantované Tržby Dopravce na Integrovaných 
spojích platné pro příslušný kalendářní rok nepřevyšují Skutečné Tržby 
Dopravce na Integrovaných spojích výkonově odpovídající dálkové dopravě za 
příslušný kalendářní rok, bude uvedena hodnota ; 
 

c) celkovou výši Čtvrtletních záloh dle čl. 3.3 shora, které Dopravce obdržel od 
Objednatele ve vztahu k příslušnému kalendářnímu roku; 

 
d) rozdíl mezi částkou dle písm. b) a částkou dle písm. c) shora; 
 



9 
 

e) doklady prokazující správnost všech údajů, které Dopravce vykázal Objednateli 
dle písm. a) až d) shora jsou obsahem Příloh B, C, D a F této Přílohy 3 
Dodatku. 
 

3.6 Jestliže bude částka dle čl. 3.5 písm. d) shora kladná, jedná se o nedoplatek, který je 
Objednatel povinen uhradit Dopravci. Dopravce je v takovém případě povinen předložit 
Objednateli spolu s konečným vyúčtováním účetní doklad k vyúčtování nároku na 
úhradu tohoto nedoplatku se splatností 21 dní ode dne vystavení. 

 
Účetní doklad musí být v souladu s právními předpisy a musí obsahovat odkaz na 
tento Dodatek. Na účetním dokladu musí být uveden údaj o splatnosti. Jestliže účetní 
doklad neobsahuje dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle platných právních 
předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je Objednatel oprávněn účetní 
doklad ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího obdržení bez zaplacení Dopravci vrátit spolu 
s uvedením důvodu vrácení. Dopravce je povinen podle povahy nesprávnosti účetní 
doklad opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a odeslat jej 
Objednateli nejpozději do 30 dnů od data doručení vráceného účetního dokladu 
Dopravci. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet zcela od počátku ode dne 
vystavení řádně opraveného nebo nově vyhotoveného účetního dokladu Objednateli.  
 
Objednatel se nemůže dostat do prodlení s placením účetního dokladu, který nemá 
všechny náležitosti nebo je chybný nebo je vyhotoven Dopravcem v rozporu s tímto 
Dodatkem nebo právními předpisy. Objednatel je oprávněn účetní doklad uhradit ve 
lhůtě 21 dnů ode dne doručení příslušného účetního dokladu, a v této lhůtě se tedy 
Objednatel nemůže dostat do prodlení s úhradu příslušného účetního dokladu. 
 

3.7 Jestliže bude částka dle čl. 3.5 písm. d) shora záporná, jedná se o přeplatek, který je 
Dopravce povinen uhradit Objednateli ve lhůtě pro předložení konečného vyúčtování.  
V téže lhůtě je Dopravce povinen předložit Objednateli účetní doklad k úhradě tohoto 
přeplatku.  

 
 Účetní doklad musí být v souladu s právními předpisy a musí obsahovat odkaz na 

tento Dodatek. Vrátí-li Objednatel Dopravci účetní doklad ve lhůtě do 14 dnů ode dne 
jeho obdržení k přepracování (zejména z důvodů, že účetní doklad neobsahuje 
dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li 
tyto údaje uvedeny chybně či z důvodů jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Objednatelem v účetním dokladu), je Dopravce povinen podle povahy 
nesprávný účetní doklad opravit nebo nově vyhotovit a odeslat jej Objednateli 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od data doručení vráceného účetního dokladu 
Dopravci. 
 

3.8 Smluvní strany se dohodly, že počínaje kalendářním rokem 2021 včetně budou Roční 
garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích a Čtvrtletní zálohy pro každý 
kalendářní rok n upraveny v souladu s následujícími pravidly: 
 
Jestliže (A) poměr (i) přepravního výkonu v oskm (PDn-1) provedeného Dopravcem na 
Integrovaných spojích mezi Tarifními body v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce n-1 a (ii) dopravního výkonu ve vlkm (VDn-1) provedeného Dopravcem 
na Integrovaných spojích mezi Tarifními body v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce n-1 nebude odpovídat (B) poměru (a) přepravního výkonu v oskm 
(PD2019) provedeného Dopravcem na Integrovaných spojích v kalendářním roce 2019 a 
(ii) dopravního výkonu ve vlkm (VD2019) provedeného Dopravcem na Integrovaných 
spojích v kalendářním roce 2019, přičemž: 
 



10 
 

 poměr PDn-1/VDn-1 bude nižší než poměr PD2019/VD2019, potom budou Roční 
garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích pro kalendářní rok n 
(GTn) a Čtvrtletní zálohy pro kalendářní rok n (ČZn) sníženy o 1/2 relativního 
rozdílu v procentech mezi výší PDn-1/VDn-1 a PD2019/VD2019; nebo 
 

 poměr PDn-1/VDn-1 bude vyšší než poměr PD2019/VD2019, potom budou Roční 
garantované Tržby Dopravce na Integrovaných spojích pro kalendářní rok n 
(GTn) a Čtvrtletní zálohy pro kalendářní rok n (ČZn) zvýšeny o 1/2 relativního 
rozdílu v procentech mezi výší PDn-1/VDn-1 a PD2019/VD2019. 

 
Hodnoty přepravního výkonu v oskm provedeného Dopravcem na Integrovaných 
spojích v kalendářním roce 2019 (PD2019) a dopravního výkonu ve vlkm provedeného 
Dopravcem na Integrovaných spojích (jak byly Integrované spoje dálkové dopravy 
definovány v dodatku č. 14 ve spojení s dodatkem č. 21 ke Smlouvě) v kalendářním 
roce 2019 (VD2019) ve smyslu tohoto čl. 3.8 ve spojení s čl. 3.9 níže jsou uvedeny 
v Příloze F této Přílohy 3 Dodatku. 

 
3.9 Smluvní strany se dohodly, že pro účely postupu dle čl. 3.8 shora budou: 
 

 hodnoty přepravního výkonu v oskm (PD) stanoveny z denního průměru 
přepravních výkonů v oskm, který vychází z pravidelných frekvenčních 
průzkumů Dopravce realizovaných na Integrovaných spojích v jarní a podzimní 
kampani (zpravidla v měsících březen a říjen); a 

 

 hodnoty dopravního výkonu ve vlkm (VD) odpovídat dennímu průměru 
dopravního výkonu provedeného Dopravcem na Integrovaných spojích v době 
pravidelných frekvenčních průzkumů Dopravce realizovaných na Integrovaných 
spojích v jarní a podzimní kampani (zpravidla v měsících březen a říjen). 

 
3.10 Smluvní strany se zavazují jednat o změně výpočtu Ročních garantovaných Tržeb 

Dopravce na Integrovaných spojích, jestliže Ministerstvo dopravy rozhodne o ukončení 
objednávky nebo redukci objednaného dopravního výkonu ve vlkm na Integrovaných 
spojích v úhrnu o více než 20 % oproti dopravnímu výkonu ve vlkm na Integrovaných 
spojích objednanému ke dni uzavření Dodatku v roce 2020, tj. oproti  
Jestliže se Smluvní strany nedohodnou na změně výpočtu Ročních garantovaných 
Tržeb Dopravce na Integrovaných spojích nejpozději do 90 dnů ode dne, kdy nastala 
shora uvedená situace, je Dopravce oprávněn tento Dodatek vypovědět s účinností ke 
dni předcházejícímu dni, v němž vstoupí v účinnost změna objednaného dopravního 
výkonu ve smyslu písm. a) nebo b) shora, přičemž Dopravce musí doručit výpověď 
Objednateli nejpozději 1 měsíc přede dnem, v němž vstoupí v účinnost změna 
objednaného dopravního výkonu ve smyslu písm. a) nebo b) shora. 
 

3.11 Dopravce prohlašuje a vůči Objednateli se zavazuje, že kompenzace, kterou bude 
Ministerstvo dopravy s Objednatelem hradit Dopravci na základě příslušné smlouvy o 
veřejných službách ve spojení s tímto Dodatkem, nebude nadměrná. Pokud by se 
ukázalo, že kompenzace hrazená Dopravci za provoz Integrovaných spojů je 
nadměrná ve smyslu platných právních předpisů, zavazuje se Objednateli vrátit platby 
hrazené Objednatelem Dopravci dle této Přílohy 3 Dodatku v rozsahu, v jakém takové 
platby představují nadměrnou kompenzaci. 

Článek IV. Prodej jízdních dokladů DÚK Dopravcem  

4.1 Dopravce je povinen po celou Dobu integrace zajistit v rámci územního obvodu DÚK 
prodej jízdních dokladů DÚK dle Tarifu DÚK na veškerých svých odbavovacích 



11 
 

zařízeních obsluhovaných zaměstnanci Dopravce (dále jen „UNIPOK“). Dopravce však 
nemá povinnost zajistit prodej jízdních dokladů DÚK prostřednictvím svého eShopu ani 
v prodejních automatech jízdenek, pokud se Smluvní strany písemně nedohodnou 
jinak.  
 

Článek V. Další práva a povinnosti Smluvních stran  

 
5.1 Dopravce se zavazuje, že bude poskytovat Zúčtovacímu centru a na výzvu též 

Objednateli data o prodeji jízdních dokladů DÚK za uplynulý kalendářní měsíc vždy 
nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce. Pro komunikaci se 
Zúčtovacím centrem je Dopravce povinen používat formáty dat definované vstupní 
větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT Praha s.r.o., IČ: 45805202 v souladu s 
Přílohou E této Přílohy 3 Dodatku.  

 
5.2 Objednatel se zavazuje zajistit, že Dopravce nejpozději do 15. dne každého 

kalendářního měsíce obdrží ze Zúčtovacího centra informaci o Normalizovaných 
skutečných Tržbách Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích za bezprostředně 
předcházející kalendářní měsíc.  
 

5.3 Dopravce prohlašuje a zavazuje se, že veškeré výkazy, údaje a informace 
poskytované Objednateli a/nebo Zúčtovacímu centru dle této Přílohy 3 Dodatku budou 
pravdivé, úplné a správné.  

 
5.4 V souvislosti s Cenovým výměrem MF ČR č. 02/2018, kterým je od 1. 9. 2018 nařízeno 

poskytovat zlevněné jízdné pro děti, mládež, studenty a seniory, a následnými 
cenovými výměry MF ČR, je na základě metodických pokynů Ministerstva dopravy 
součástí zúčtování i stanovení výše kompenzace, kterou je Dopravce za jízdné DÚK 
oprávněn uplatnit u Ministerstva dopravy. Výši kompenzace stanoví Objednatel 
prostřednictvím Zúčtovacího centra měsíčně do 15. dne v následujícím měsíci. 
Výpočet bude proveden na základě dat o prodaných jízdenkách zaslaných do 
Zúčtovacího centra Objednatele bez další součinnosti ze strany Dopravce proti stavu 
před účinností výše uvedeného Cenového výměru MF ČR č. 02/2018. Zúčtovací 
centrum vydá prostřednictvím Objednatele Dopravci podklady k fakturám pro 
Ministerstvo dopravy do 15. dne v následujícím měsíci. 

 
5.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude během Doby integrace kapacita míst k 

sezení kteréhokoliv Integrovaného spoje z důvodu zapojení Dopravce do DÚK v 
určitých kalendářních dnech prokazatelně pravidelně nepostačovat k uspokojení 
poptávky ze strany cestujících a v důsledku toho vznikne potřeba navýšit kapacitu míst 
k sezení příslušného Integrovaného spoje v příslušných dnech nebo obdobích, budou 
zahájena jednání mezi Dopravcem, Ministerstvem dopravy a Objednatelem o navýšení 
kapacity příslušného Integrovaného spoje v příslušných dnech nebo obdobích a o 
způsobu úhrady veškerých skutečné účelně a hospodárně vynaložených nákladů na 
případně sjednané zvýšení kapacity míst k sezení příslušného Integrovaného spoje v 
příslušných kalendářních dnech nebo obdobích a o tom, kdo a v jaké výši ponese 
náklady s tím spojené. V případě, že se Dopravce, Ministerstvo dopravy a Objednatel 
nedohodnou na zvýšení kapacity míst k sezení příslušného Integrovaného spoje v 
příslušných kalendářních dnech nebo obdobích ani do 3 měsíců ode dne zahájení 
jednání o navýšení kapacity předmětných míst k sezení příslušného Integrovaného 
spoje v příslušných kalendářních dnech nebo obdobích, je Dopravce nebo Objednatel 
oprávněn ukončit platnost čl. 2 odst. 1 Dodatku (a v důsledku toho i této Přílohy 3 
Dodatku) písemnou výpovědí doručenou druhé Smluvní straně s dvouměsíční 



12 
 

výpovědní dobou, která započne běžet dnem bezprostředně následujícím po doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně. Zahájením jednání se rozumí den doručení písemné 
výzvy k zahájení jednání podle tohoto odst. 5.5 Přílohy 3 Dodatku té straně jednání, 
které bude předmětná písemná výzva doručena nejpozději. Smluvní strany pro 
vyloučení pochybností sjednávají, že ustanovení tohoto článku se nevztahuje na 
případy, kdy bude případná nedostatečná kapacita Integrovaných spojů řešena 
objednávkou dodatečných vlaků ze strany Objednatele nebo Ministerstva dopravy. 

 
5.6 Mezi jednotlivými dopravci zapojenými do DÚK (tj. včetně Dopravce po Dobu 

integrace) bude probíhat v každém kalendářním měsíci vzájemné zúčtování jimi 
realizovaných objemů prodejů jízdních dokladů DÚK, a to prostřednictvím Zúčtovacího 
centra. Zúčtovací centrum bude na základě informací poskytnutých jednotlivými 
dopravci a Objednatelem stanovených principů zúčtování ve vztahu ke každému 
kalendářnímu měsíci počítat podíly na tržbách DÚK a to včetně kompenzace za 
zlevněné jízdné určené jednotlivým dopravcům zapojeným v DÚK v rozdělení na 
jednotlivé provozní soubory (resp. jednotlivé uzavřené smlouvy) všech objednatelů 
objednávající dopravu na území DÚK, tzn. mimo jiné i Normalizované skutečné Tržby 
Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích a kompenzaci za zlevněné jízdné. 
Dopravce má v souvislosti s prováděním zúčtování dle tohoto odstavce uzavřenu se 
Zúčtovacím centrem příkazní smlouvu. Objednatel je oprávněn jednostranně měnit 
principy zúčtování mezi dopravci zapojenými do DÚK, a to zejména s ohledem na 
zapojování dalších linek do DÚK a dopravců a s ohledem na případné změny jízdních 
dokladů DÚK. 

 
5.7. Objednatel je povinen předat Dopravci v písemné nebo elektronické podobě smluvní 

přepravní podmínky DÚK, tarifní podmínky DÚK, seznam dopravců zapojených do 
DÚK (Příloha Smluvních přepravních podmínek DÚK), vzory všech platných jízdních 
dokladů DÚK vydávaných všemi zapojenými dopravci do DÚK a případné další 
dokumenty a informace potřebné k řádnému plnění povinností Dopravce na 
Integrovaných spojích. Po dobu platnosti této Přílohy 3 Dodatku bude Objednatel 
prokazatelně předávat Dopravci aktualizovaná znění dokumentů uvedených v první 
větě tohoto článku v písemné nebo elektronické podobě. Objednatel je oprávněn 
předávat tyto dokumenty Dopravci mimo jiné i na společném jednání s tím, že v 
takovém případě bude Smluvními stranami předání příslušných dokumentů potvrzeno 
v zápise z jednání, k němuž budou příslušné dokumenty přiloženy v podobě, v jaké 
byly předány Dopravci (tj. v písemné nebo elektronické podobě). 

 

Článek VI. Alokace tržeb 

6.1 Smluvní strany tímto sjednávají, že Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK se 
rozdělí mezi (a) Integrované spoje a (b) Spoje regionální dopravy provozované dle 
Smlouvy pro účely vyhotovení čtvrtletního výkazu nákladů a výnosů z přepravní 
činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě podle následujícího alokačního 
mechanismu: 

 
Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK za příslušný kalendářní měsíc a rok 
budou rozděleny na (A) Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Spojích 
regionální dopravy za příslušný kalendářní měsíc a rok připadající na Spoje regionální 
dopravy provozované dle Smlouvy a na (B) Normalizované skutečné Tržby Dopravce z 
DÚK na Integrovaných spojích za příslušný kalendářní měsíc a rok v poměru 
odpovídajícím prostému průměru (I) poměru mezi (x) plánovaným výkonem ve vlkm, 
který má být Dopravcem proveden v příslušném kalendářním roce na Spojích 
regionální dopravy provozovaných dle Smlouvy na území Ústeckého kraje, a (y) 



13 
 

plánovaným výkonem ve vlkm, který má být Dopravcem proveden v příslušném 
kalendářním roce na Integrovaných spojích na území Ústeckého kraje, a (II) poměru 
mezi (x) výkonem v oskm provedeným Dopravcem v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce na Spojích regionální dopravy provozovaných dle Smlouvy na území 
Ústeckého kraje a (y) výkonem v oskm provedeným Dopravcem v bezprostředně 
předcházejícím kalendářním roce na Integrovaných spojích na území Ústeckého kraje. 
Výkon v oskm bude stanoven podle čl. 3.9 této Přílohy 3 Dodatku obdobně, tj. hodnoty 
přepravního výkonu v oskm budou stanoveny z denního průměru přepravních výkonů v 
oskm, který vychází z pravidelných frekvenčních průzkumů Dopravce realizovaných 
na Integrovaných spojích a Spojích regionální dopravy provozovaných dle Smlouvy v 
jarní a podzimní kampani (zpravidla v měsících březen a říjen). 
 

6.2 Smluvní strany tímto sjednávají, že Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce se rozdělí 
mezi (a) Integrované spoje a (b) Spoje regionální dopravy provozované dle Smlouvy 
pro účely vyhotovení čtvrtletního výkazu nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve 
veřejné drážní osobní dopravě podle alokačního mechanismu, který je uveden 
v Dohodě o akceptaci Tarifu Dopravce uzavřené mezi Dopravcem a Objednatelem dne 
9. 12. 2019. 

 
 
 
Přílohy 

Příloha A Seznam linek Integrovaných spojů 

Příloha B Tržby dopravce dle tarifu Dopravce na Integrovaných spojích v roce 2019 a 
Normalizované skutečné Tržby Dopravce z DÚK na Integrovaných spojích 
dálkové dopravy za kalendářní rok 2019 

Příloha C Dopravní výkon Dopravce v roce 2019 a Dopravní výkon ve vlkm realizovaný 
Dopravcem mezi Tarifními body na Integrovaných spojích dálkové dopravy za 
kalendářní rok 2019 

Příloha Ca Předpokládaný výkon dopravce v roce 2020 

Příloha D Stanovení koeficientu růstu Tarifu Dopravce Kn v pásmu 1 až 120 km 

Příloha E Vzor Příkazní smlouvy DÚK 

Příloha F Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) výkonu 
z jarní a podzimní sčítací kampaně 

 

 



Příloha A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy 

 

 

Seznam linek Integrovaných spojů  

 

R14b Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov nad Ploučnicí – Ústí nad Labem hl. n.) 

 

R15 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí nad Labem hl. n. – Klášterec nad Ohří) 

- vybrané spoje této linky zastavující na trati 090 také v úseku Roudnice nad Labem – Ústí nad Labem hl. n. 

 

R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl. n.) 

 

R23 Kolín – Ústí nad Labem hl. n. (pouze úsek Mělník – Ústí nad Labem hl. n.) 

 

Na uvedených linkách se jedná pouze o vlaky kategorie rychlík „R“. 



Příloha B Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Kompletní tržby v roce 2019
TD2019 + TDDÚK2019 + DGT2019 + DGTLE2019

1/2019 2/2019 3/2019 4/2019 5/2019 6/2019 7/2019 8/2019 9/2019 10/2019 11/2019 12/2019 Celkem 2019

a) TD2019

b) TDDÚK2019

c) DGT2019

d) DGTLE2019

Celkem

bez DPH



Příloha C Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy 

Dopravní výkon v roce 2019

VD2019 vlkm za rok 2019

Skutečný objem vlkm za rok : '2019'

Dálková doprava R14b, R15, R20, R23

Km provozní SUM

OJŘ - číslo

Dopravní výkon v roce 2019 (po linkách dálkové dopravy)

Donator - název:Česká republika, Ministerstvo dopravy Nuts3 - název:Ústecký kraj

Rok jízdy Druh vlaku - 

dopravní

OJŘ - 

číslo

Linky MD kód Km provozní 

SUM

Závazek 

splněn

Vlaky 

osobní 

přepravy

"Datum výkonu: Rok" = :"Datum výkonu: Rok parametr 1", "Donator - název" IN ('Česká republika, Ministerstvo 

dopravy'), "Nuts3 - název" IN ('Ústecký kraj'), NOT (Linky MD kód = 'R05' AND "OJŘ - číslo" = '090'), Vlaky 

osobní přepravy = 'Ano', "Druh vlaku - komerční" NOT IN ('CDBUS','EC','EN','Ex','IC','RJ','RLJ','SC')



Příloha Ca Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy 

Předpokládaný dopravní výkon v roce 2020

PVDn vlkm za rok 2020

Plánovaný objem vlkm za rok : '2020'

Dálková doprava R14b, R15, R20, R23

Km provozní SUM

OJŘ - číslo

Plánovaný dopravní výkon v roce 2020 (po linkách dálkové dopravy)

Donator - název:Česká republika, Ministerstvo dopravy Nuts3 - název:Ústecký kraj

Rok 

jízdy

Druh vlaku - 

dopravní

OJŘ - 

číslo

Linky MD kód Km provozní 

SUM

Závazek 

plánován

Vlaky 

osobní 

přepravy

"Datum výkonu: Rok" = :"Datum výkonu: Rok parametr 1", "Donator - název" IN ('Česká republika, 

Ministerstvo dopravy'), "Nuts3 - název" IN ('Ústecký kraj'), NOT (Linky MD kód = 'R05' AND "OJŘ - číslo" = 

'090'), Vlaky osobní přepravy = 'Ano', "Druh vlaku - komerční" NOT IN 

('CDBUS','EC','EN','Ex','IC','RJ','RLJ','SC')



Příloha D Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

2. třída 

obyč. 

2020

2. třída 

obyč. 

2019 index

2. třída 

obyč. 

2020

2. třída 

obyč. 

2019 index

K2020 (K2020*1)



Číslo smlouvy SVT:    Příloha E k Příloze č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy 
Vzor Příkazní smlouvy 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

o poskytování služeb clearingového centra v rámci 

 integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 

Níže uvedené smluvní strany se svobodně a vážně, určitě a srozumitelně dohodly na základě ust. § 

2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na tomto znění smlouvy (dále jen 

„Smlouva“):  

1 .  Smluvní  s t rany  

Příkazce : České dráhy, a.s.  

se sídlem : Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1  

zastoupený : 

[zástupce] 

a 

[zástupce] 

 

IČ : 70994226  

DIČ : CZ70994226  

bankovní spojení : ČSOB, a.s.  

číslo účtu : 17878493/0300  

zástupce při plnění 

Smlouvy: 
  

telefon :   

email :   

Společnost zapsána do OR vedeného u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B,  č.vložky 8039  

Příkazník : ČSAD SVT Praha, s.r.o.  

se sídlem : Křižíkova 4 - 6,  186 50  Praha 8 - Karlín  

zastoupený : [zástupce]  

IČ : 45805202  

DIČ : CZ 45805202, plátce DPH  

bankovní spojení : ČSOB a.s., pobočka Praha 1  

číslo účtu : 576658913/0300  

zástupce při plnění 

Smlouvy: 
[zástupce]  

telefon :   

email :   

Společnost zapsána do OR vedeného u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, č. vložky 11856 

 

 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -2/7- 

 

2 .  Def in ice  pojmů  v  rámci  integrovaného dopravního 

systému Doprava Ústeckého kraje  

 Integrovaný jízdní doklad v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje (dále 

také „DÚK“) je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít ke svým 

cestám kombinaci spojů všech zahrnutých dopravců. V rámci DÚK jsou integrovanými jízdními 

doklady papírové jízdní doklady a s výjimkou železniční dopravy i doklady ve formě 

elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách. Příkazce vydává a akceptuje pouze 

Integrované jízdní doklady v papírové podobě. 

 Transakcí se rozumí elektronický záznam o vydání Integrovaného jízdního dokladu. Transakcí se 

rovněž rozumí záznam o hotovostní platbě. 

 Subjekt je dopravce zapojený v DÚK, který uznává Integrované jízdní doklady.  

 Elektronická peněženka je elektronický peněžní prostředek používaný jako platební prostředek, 

který uchovává peněžní hodnotu na čipové kartě v elektronické podobě a je přijímán Subjekty k 

úhradě za přepravu osob. Příkazce Elektronickou peněženku neakceptuje. 

 Kupón je časová jízdenka uložená v elektronické podobě na čipové kartě a je přijímána Subjekty 

k prokázání nároku držitele na přepravu a její evidenci. Příkazce Kupón neakceptuje. 

 Clearingový systém je systém, kterého se účastní všechny Subjekty a který  jim a jejich 

zákazníkům usnadňuje vzájemné využívání Integrovaných jízdních dokladů tím, že sbírá 

informace o uskutečněných Transakcích a zjišťuje vzájemné závazky Subjektů vyplývajících 

z těchto Transakcí. Popis XML zpráv, které jsou používány pro zasílání Transakcí do 

Clearingového systému, je specifikován v dokumentu CARDS – interface, který je pro Příkazce 

dostupný po přihlášení na adrese https://cards.svt.cz/voucherClearing/. 

 Clearingové centrum = Zúčtovací centrum DÚK je soubor činností a technických prostředků, 

který zajišťuje vzájemné vypořádání závazků mezi Subjekty vyplývající z používání 

Integrovaných jízdních dokladů (vzájemné přepravní služby Subjektů v DÚK). Průběh 

vzájemného vypořádání závazků prostřednictvím Clearingového centra je stanoven v čl. 6 

Smlouvy. 

 Závěrka je souhrnné měsíční zpracování všech včas předaných Transakcí za uplynulý kalendářní 

měsíc. 

 Souhrnný doklad je doklad obsahující měsíční bilanci za příslušný kalendářní měsíc, jež vzniká 

započtením všech vystavených dokladů Příkazce jiným Subjektům a všech vystavených dokladů 

Příkazci od jiných Subjektů. 

 Všeobecné podmínky Clearingového systému tvoří nedílnou součást této Smlouvy (Příloha č. 

1) a jejich aktuální a platné znění je zveřejněno na adrese http://cards.svt.cz/help . V případě 

jejich změny uzavřou smluvní strany dodatek ke Smlouvě, jehož součástí bude nové znění 

Všeobecných podmínek Clearingového systému.  

 Referenční příručka Clearingového systému obsahuje postupy závazné při plnění předmětu 

Smlouvy pro obě smluvní strany. Její aktuální a platné znění je zveřejněno na adrese 

http://cards.svt.cz/help.  V případě její změny bude 30 dní předem zaslána v novém znění 

Příkazníkem Příkazci na adresu, viz zástupce Příkazce při plnění Smlouvy.   

 Vystavení dokladu je uložení elektronické formy Souhrnného dokladu na serveru aplikace 

v souladu se Všeobecnými podmínkami clearingového systému. 

 Chybná data jsou data, která nejsou odeslána v předepsaném formátu CARDS – interface. 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -3/7- 

 

3 .  Prohlášen í  Př íkazce  

1. Příkazce prohlašuje, že splňuje a bude dodržovat podmínky stanovené v dokumentu Principy 

zúčtování v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje, které jsou závazné pro 

dopravce zapojené v tomto systému. 

2. Příkazce bude akceptovat Integrované jízdní doklady vydané ostatními Subjekty.  Příkazce bude 

dále využívat služeb Clearingového centra pro vzájemné vyúčtování pohledávek a závazků mezi 

Subjekty vzniklých z akceptování Integrovaných jízdních dokladů a předávat nezbytné údaje ze 

svých informačních systémů pro potřeby vzájemného vyúčtování. 

4 .  Předmět  Smlouvy  

1. Příkazník bude pro Příkazce zajišťovat služby Clearingového centra dle Smlouvy (práva a 

povinnosti viz článek 6. Smlouvy). 

2. Dále je předmětem Smlouvy stanovení podmínek, za kterých budou Subjekty, včetně Příkazce, 

v rámci DÚK akceptovat k prokazování nároku na přepravu ve svých dopravních prostředcích 

(resp. v dopravních prostředcích jimi provozovaných) platné Integrované jízdní doklady vydané 

jiným Subjektem a získávat od tohoto Subjektu prostřednictvím Příkazníka úhradu dopravních 

výkonů uskutečněných těmito Integrovanými jízdními doklady v souladu s dokumentem Principy 

zúčtování v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje. 

3. Příkazce uděluje Příkazníkovi plnou moc ke všem právním jednáním, které bude Příkazník 

v rámci DÚK vykonávat za Příkazce na základě této Smlouvy, a které jsou dále uvedeny v tomto 

odst. 3 článku 4. Smlouvy, a Příkazník tuto plnou moc od Příkazce přijímá: 

- Příkazce zplnomocňuje Příkazníka v rámci DÚK k vystavování daňových a jiných dokladů 

jménem Příkazce na ostatní Subjekty, a to za plnění týkající se dopravních výkonů 

uskutečněných Příkazcem a hrazených platnými Integrovanými jízdními doklady vydanými 

jinými Subjekty, 

- Daňové a jiné doklady, vystavené Příkazníkem na ostatní Subjekty jménem Příkazce na 

základě této plné moci, umístí Příkazník na serveru aplikace Clearingového systému v souladu 

se Všeobecnými podmínkami Clearingového systému, viz Příloha č. 1 Smlouvy.   

Tato plná moc se uděluje po dobu účinnosti Smlouvy. Příkazce se zavazuje, že všechny doklady, 

vystavené jeho jménem na základě plné moci obsažené v tomto odst. 3 článku 4. Smlouvy, přijme.   

5 .  Práva  a  pov innos t i  Příkazce  př i  uznávání  In tegrovaných  

j í zdn ích  dokladů  

1. Příkazce bude ve svých dopravních prostředcích (příp. v dopravních prostředcích jím 

provozovaných) akceptovat platné Integrované jízdní doklady vydané jiným Subjektem  

2. Přepravní výkony, které Příkazce uskutečnil na platné Integrované jízdní doklady vydané jiným 

Subjektem, mu budou takovým jiným Subjektem proplaceny bezhotovostně na účet Příkazce 

uvedený v záhlaví této Smlouvy měsíčně prostřednictvím Příkazníka v souladu s čl. 6 Smlouvy. 

V případě, že dojde k vyloučení jiného Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému podle čl. 

8. Smlouvy, bude jiný Subjekt platit tyto přepravní výkony Příkazci bezhotovostně na účet 

Příkazce uvedený v záhlaví Smlouvy měsíčně přímo, a to do deseti kalendářních dnů od data 

vystavení podkladů pro fakturaci. 

3. Přepravní výkony, které uskuteční jiné Subjekty na platné Integrované jízdní doklady vydané 

Příkazcem, budou Příkazcem proplaceny bezhotovostně na účet jiného Subjektu měsíčně 

prostřednictvím Příkazníka v souladu s čl. 6 Smlouvy. V případě, že dojde k vyloučení jiného 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -4/7- 

 

Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému podle čl. 8. Smlouvy, bude Příkazce platit tyto 

přepravní výkony jinému Subjektu bezhotovostně na jeho účet měsíčně přímo, a to do deseti 

kalendářních dnů od data vystavení podkladů pro fakturaci. 

4. Výše úhrady přepravních výkonů je stanovena dle pravidel vyhlášených Ústeckým krajem. Postup 

při výpočtu úhrady je pro Příkazce dostupný po přihlášení na adrese 

https://cards.svt.cz/voucherClearing/.  

Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy v platných Všeobecných podmínkách 

clearingového systému. 

6 .  Práva  a  pov innos t i  př i  za j i šťován í  s lužeb  Clear ingového  

centra  

1. Práva a povinnosti Příkazníka 

a) Příkazník  

- bude jednou měsíčně zpracovávat Závěrku, a to vždy nejpozději do desátého kalendářního 

dne následujícího měsíce po měsíci příslušném, příp. nejbližší následující pracovní den; 

- bude provádět jednou měsíčně v rámci Závěrky vzájemné vyúčtování Transakcí mezi 

všemi Subjekty; 

- vystaví jednou měsíčně v rámci Závěrky Souhrnný doklad, který umístí na serveru aplikace 

Clearingového systému v souladu se Všeobecnými podmínkami Clearingového systému; 

- zajistí jednou měsíčně v rámci Závěrky vzájemné započtení všech dokladů vydaných 

v systému tak, aby výsledný tok peněz byl vždy mezi Příkazníkem a Příkazcem; 

- bude poskytovat Příkazci průběžně poštou nebo elektronicky další informace potřebné pro 

provoz systému. 

b) Příkazník bude dle zmocnění Příkazce vystavovat daňové a jiné doklady na ostatní Subjekty, 

které umístí na serveru aplikace Clearingového systému v souladu se Všeobecnými 

podmínkami Clearingového systému, viz Příloha č. 1. Za tímto účelem vystavil Příkazce 

Příkazníkovi plnou moc, která je obsažena v článku 4 odst. 4.3. Smlouvy.   

c) V případě kladné bilance Souhrnného dokladu je Příkazník povinen zaslat Příkazci uvedenou 

částku bezhotovostně do deseti pracovních dnů od data vystavení Souhrnného dokladu na účet 

Příkazce uvedený v záhlaví Smlouvy. 

d) Příkazník bude průběžně spravovat (prostřednictvím aplikace Clearingového systému) 

Subjektům aktuální (aktualizace při každé změně): 

- seznam aktivních Subjektů; 

- seznam povolených používaných zařízení a dobíjecích pracovišť u každého Subjektu; 

e) Příkazník má právo v odůvodněných případech (např. při odůvodněném podezření na 

neoprávněnou manipulaci s daty) provést kontrolu dat poskytovaných Příkazcem z jeho 

odbavovacích systémů. Příkazník ručí všem Subjektům a Příkazci za nezneužití poskytnutých 

dat a za bezpečnost Clearingového systému proti neoprávněnému zásahu a manipulacím 

externích subjektů.  

f) V případě, že Příkazce prokazatelně dle evidence v Clearingovém systému poruší vlastním 

zaviněním povinnosti a závazné postupy stanovené v platných Všeobecných podmínkách 

clearingového systému nebo v platné Referenční příručce clearingového systému a dodá do 

Clearingového centra Chybná data o provedených Transakcích nebo nedodá data o 

provedených Transakcích ve lhůtách uvedených na adrese http://cards.svt.cz/dataPassTerms, v 

důsledku čehož Příkazník prokazatelně nemůže splnit povinnosti při zajišťování služeb 

Clearingového centra vůči ostatním Subjektům, zejména pak nemůže provést vzájemné 

vyúčtování Transakcí mezi všemi Subjekty, má Příkazník právo provést nezbytné opravy 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -5/7- 

 

v datech Příkazce a takové vícepráce fakturovat Příkazci. Vícepráce mohou být Příkazníkem 

provedeny až po jejich předcházejícím odsouhlasení Příkazcem. Příkazník je povinen e-

mailem informovat Příkazce o takové situaci bezprostředně po porušení výše uvedených 

povinností. 

g) Ostatní práva a povinnosti Příkazníka jsou obsaženy v platných Všeobecných podmínkách 

clearingového systému. 

2. Práva a povinnosti Příkazce 

a) Příkazce je povinen nebránit vzájemnému akceptování Integrovaných jízdních dokladů. 

b) Příkazce je povinen přebírat dokumenty umístěné na serveru aplikace v souladu s platnými 

Všeobecnými podmínkami clearingového systému tak, aby mohl včas plnit ustanovení čl. 6. 

c) V případě záporné bilance Souhrnného dokladu je Příkazce povinen zaslat Příkazníkovi 

uvedenou částku bezhotovostně na účet Příkazníka uvedený v záhlaví Smlouvy do deseti 

pracovních dnů od data vystavení Souhrnného dokladu. 

d) Příkazce je povinen v odůvodněných případech umožnit Příkazníkovi kontrolu svého 

odbavovacího systému podle čl. 6 odst. 1.e) Smlouvy, např. přístup do příslušných databází, 

prověrku odbavovacích zařízení apod. 

e) Příkazce má právo prověřit možnost opravy Chybných dat Příkazce u svého dodavatele 

zajišťujícího provoz jeho odbavovacích systémů. 

f) Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy v platných Všeobecných podmínkách 

clearingového systému. 

7 .  Cena  s lužeb  a  způsob  úhrady  

1. Za všechny služby poskytnuté Příkazníkem nebo Subjekty dle Smlouvy neplatí Příkazce žádnou 

cenu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že vícepráce dle článku 6 odst. 6.1.f) Smlouvy se stanovují na základě 

ceny práce odborného pracovníka Příkazníka, odpovídají ceně na trhu obvyklé a činí 1 500 Kč / 

hodina (slovy tisícpětsetkorunčeských), k vypočtené částce se připočítává DPH v příslušné výši. 

Případná faktura bude mít splatnost čtrnáct kalendářních dní ode dne jejího vystavení a bude mít 

všechny náležitosti daňového dokladu, její přílohou bude popis porušení výše uvedené povinnosti 

a kalkulace provedených nezbytných opravných prací. Příkazce je povinen tuto částku uhradit 

v době splatnosti bankovním převodem na účet Příkazníka, uvedený v záhlaví Smlouvy.  

8 .  Vy loučen í  Subjektu  z  Clear ingového  sy s tému  

1. Důvodem vyloučení Subjektu z Clearingového systému je: 

a) neplnění finančních závazků vyplývajících z účasti v Clearingovém systému vůči jiným 

Subjektům a/nebo Příkazníkovi v předepsaných lhůtách splatnosti o více než 10 kalendářních 

dnů nebo opakovaně. Finanční závazek Subjektu je předepsán Souhrnným dokladem 

vystaveným Příkazníkem; 

b) bránění vzájemnému akceptování Integrovaných jízdních dokladů; 

c) porušování Všeobecných podmínek clearingového systému po dobu 2 po sobě jdoucích 

měsíců, zejména úmyslný zásah do transakčních dat a/nebo jejich nedodání v předepsaných 

lhůtách.  

2. Postup pro vyloučení Subjektu z Clearingového systému je následující: 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -6/7- 

 

a) Příkazník prokazatelně písemně upozorní Subjekt, který naplnil důvody vyloučení dle odst. 1 

tohoto článku. Příkazník informuje všechny Subjekty o vyloučení Subjektu a důvodu 

vyloučení s tím, že počínaje příštím měsícem nebude za vylučovaný Subjekt vyrovnávat jeho 

finanční závazky, ale pouze zpracovávat jeho transakce a předávat všem Subjektům podklady 

pro vzájemnou fakturaci saldem s vylučovaným Subjektem; 

b) Pokud do tří měsíců od prokazatelného písemného upozornění Subjektu nepominou důvody 

k vyloučení dle odst. 1 tohoto článku, je Příkazník oprávněn od 1. dne následujícího měsíce po 

uplynutí lhůty dle předešlé věty ukončit zpracování Transakcí vylučovaného Subjektu úplně 

9 .  Závěrečná  us tanoven í  

1. Trvání Smlouvy: 

a) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti od ………….. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

b) Obě smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět s tím, že si vzájemně vypořádají své 

závazky. Příkazník se zavazuje vystavit Příkazci závěrečný Souhrnný doklad v souladu s čl. 6 

odst. 1. písm. a) Smlouvy.  Příkazník je povinen vyrovnat své závazky v souladu s čl. 6 odst. 1. 

písm. c) Smlouvy. Příkazce je povinen vyrovnat své závazky v souladu s čl. 6 odst. 2. písm. c) 

Smlouvy. Vyrovnání případných dalších vzájemných závazků a přijatých plnění provedou 

Příkazce i Příkazník nejpozději do 30 kalendářních dnů od účinnosti výpovědi Smlouvy.  

c) Příkazce může s okamžitou platností odstoupit od Smlouvy v případě, že Příkazník nejméně 

dvakrát za období 12 po sobě jdoucích měsíců zpozdí vlastní vinou odvod plateb Příkazci dle 

čl. 6 odst. 1 písm. c) Smlouvy o více než 15 kalendářních dnů po stanovené lhůtě. Příkazce i 

Příkazník si vzájemně vypořádají své závazky a dosud přijatá plnění obdobně, jako v případě 

výpovědi Smlouvy dle písm. b) tohoto odstavce.  

d) Příkazník může s okamžitou platností odstoupit od Smlouvy v případě, že Příkazce nejméně 

dvakrát za období po sobě jdoucích 12 měsíců zpozdí vlastní vinou odvod plateb Příkazníkovi 

dle čl. 6. odst. 2 písm. c) Smlouvy nebo úhradu faktury za Příkazcem odsouhlasené vícepráce 

dle čl. 7 odst. 2 Smlouvy o více než 15 kalendářních dnů po stanovené lhůtě. Příkazce i 

Příkazník si vzájemně vypořádají své závazky a dosud přijatá plnění obdobně, jako v případě 

výpovědi Smlouvy dle písm. b) tohoto odstavce.  

e) V případě vypovězení Smlouvy budou smluvní strany postupovat obdobně, jak je popsáno 

v článku 8 odst. 2 Smlouvy. 

2. Smluvní pokuty: 

V případě nedodržení termínu splatnosti částek na Souhrnném dokladu dle čl. 6 odst. 1 písm. c) 

Smlouvy nebo čl. 6 odst. 2 písm. c) Smlouvy nebo na faktuře za služby dle čl. 7 odst. 2. Smlouvy 

náleží příjemci platby smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.  

3. Ostatní ujednání: 

a) Veškeré změny nebo doplnění Smlouvy musí být učiněny ve formě následně vzestupně 

číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, 

jinak je taková změna nebo doplnění Smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností 

Smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném 

elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. Za písemnou formu se považuje pouze forma listinná. 

b) Smlouva se zpracovává ve dvou vyhotoveních, z toho jedno vyhotovení obdrží Příkazce a 

jedno Příkazník. 



 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -7/7- 

 

4. Přílohy – nedílná součást Smlouvy: 

a) Příloha č. 1 – Všeobecné podmínky Clearingového systému 

 

 

 

 

 

V Praze, dne  V Praze, dne  

 

 

 

Za Příkazce: 

 

 

 

 Za Příkazníka: 

 

 

 

 

 

 
[zástupce] [zástupce]  [zástupce] 

 

České dráhy, a.s. České dráhy, a.s.  ČSAD SVT Praha, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 
ii 

 



Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) výkonu z jarní a podzimní sčítací kampaně
Příloha F Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Rok: 2019

Denní průměry za kampaně Říjen 2019, Březen 2019 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Rok: 2020

Denní průměry za kampaně Říjen 2020, Březen 2020 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R (vše) za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj



Strana 1 (celkem 5)  

   
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená ve smyslu §  159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů a § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

 
 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
Kraj Vysočina, 
se sídlem:   Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO:    70890749 
zastoupený:   MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
 (dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava  

číslo účtu: 4050004999/6800 
   
 

a 
 
Ústecký kraj, 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:   70892156 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
(dále jen “Poskytovatel”)  
bankovní spojení:  Česká spořitelna  a.s., centrála v Praze 
číslo účtu:   882733379/0800 
 
 

Čl. 2 
Účel smlouvy 

 
Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory (dále jen „dotace“) na 
realizaci projektu Kraje pro bezpečný internet („projekt“) realizovaného pod záštitou Asociace 
krajů ČR.  

 
 

Čl. 3 
Závazek Příjemce 

 
1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 

se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.  

 
 
 
 
 
 
 

Čl. 4 

bod 12.3  příloha 2

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 036/110R/2020



Strana 2 (celkem 5)  

Dotace  
 

1) Poskytovatel poskytuje Příjemci na Projekt dotaci ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát 
tisíc korun českých). 

 
2)  Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

 

   
 

Čl. 5 
Způsob poskytnutí dotace 

 
Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 60-ti kalendářních dnů ode dne uzavření této 
smlouvy.   
 

Čl. 6 
Podmínky použití dotace  

 
1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a je povinen projekt zrealizovat 

nejpozději do 30. 6. 2021. 
  

2) Uznatelné náklady na realizaci projektu vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 
3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 

souvisejících s realizací projektu. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být 
vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví. 

 
4) Uznatelné náklady projektu jsou: 

a) náklady spojené s realizací projektu (jednání koordinátorů, apod.) 
b) náklady spojené s publicitou projektu (tisk letáků, propagační předměty projektu, 

reklamní osvětové kampaně, apod.) 
c) náklady spojené se vzděláváním v oblasti elektronické bezpečnosti (e-learningy 

včetně technické podpory, semináře, soutěže, grafické práce, apod. ) 
 

Čl. 7 
Základní povinnosti Příjemce  

 
Příjemce se zavazuje: 

a) dotaci přijmout, 
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit řádné a oddělené 
sledování dotací poskytnutých na projekt a celkových nákladů na projekt.  

d) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého 
bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými 
pokladními doklady,  

e) doručit Poskytovateli do 31. 7. 2021 závěrečnou zprávu projektu, která bude 
obsahovat:  
- stručný popis realizovaného projektu,  
- finanční vyúčtování projektu (finanční vypořádání dotace). 



Strana 3 (celkem 5)  

 
Čl. 8 

Důsledky porušení povinností Příjemce 
 
1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.   

 
 

Čl. 9 
Ukončení smlouvy 

 
1) Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou 

výpovědí smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.  
 
2) Poskytovatel může smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
 
3) Výpovědním důvodem je porušení povinností Příjemcem stanovených touto smlouvou 

nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se Příjemce dopustí zejména pokud:  
a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň dle zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
b) je on sám, případně jako právnická osoba či některá osoba tvořící statutární 

orgán Příjemce odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání nebo činností Příjemce, nebo pro trestný čin hospodářský, 
anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů,  

c) Příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže 
uzavření této smlouvy, 

d) opakovaně neplní povinnosti stanovené smlouvou, i když byl k jejich nápravě 
vyzván Poskytovatelem. 

 
5) V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace 

nevzniká a nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení 
dotace, se Příjemce zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním 
převodem na účet Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů 
od doručení výpovědi. 
 

6) Výpověď smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího 
udělení. 

 
7) Výpovědní doba činí jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího 

po měsíci, v němž byla výpověď doručena Příjemci. Účinky doručení pro účely této 
smlouvy však nastávají i tehdy, pokud Příjemce svým jednáním nebo opomenutím 
doručení zmařil.  

 
8) Účinky výpovědi nastávají dnem uplynutí výpovědní doby za podmínky, že Příjemce 

vrátí poskytnuté peněžní prostředky před jejím uplynutím. Jinak k ukončení smlouvy 
dojde až vypořádáním všech práv a povinností smluvních stran.  

 
9) Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět nejpozději však do 

konce lhůty pro podání vyúčtování, přičemž výpověď je účinná dnem jejího doručení 
Poskytovateli. V takovém případě je Příjemce povinen vrátit poskytnutou částku dotace 
Poskytovateli do 15 dnů ode dne účinnosti výpovědi, a to bezhotovostním převodem na 
účet Poskytovatele.   



Strana 4 (celkem 5)  

 
10) Při ukončení smlouvy dohodou je Příjemce povinen vrátit bezhotovostním převodem na 

účet Poskytovatele poskytnutou částku dotace, která mu již byla vyplacena, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení dohody podepsané 
oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

 
11) Dohoda o ukončení smlouvy nabývá účinnosti dnem připsání vrácených peněžních 

prostředků na účet Poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 
12) Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 písm. b) až e) zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Návrh na zrušení smlouvy 
musí být učiněn písemně a musí v něm být uvedeny důvody, které vedou k zániku 
smlouvy. 

 
13) Pokud Příjemce ve stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s tímto 

článkem Poskytovateli, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 
 

Čl. 10 
Závěrečná ujednání 

 
 
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 

2) Kontaktní osobou Příjemce oprávněnou a povinnou poskytovat Poskytovateli veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Lucie Časarová tel: 721 947 046 email: 
casarova.l@kr-vysocina.cz  

 
3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 

číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 10 
odst. 1 této smlouvy. Změnu Čl. 10 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Příjemce 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Poskytovateli.  

 
4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů. 

 
5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Příjemce Poskytovatel výslovně prohlašuje, že 

je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které 
jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění 
podmínek této smlouvy. 
 

6) Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Příjemce 
a dvě pro Poskytovatele.  

 
7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
8) Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  



Strana 5 (celkem 5)  

 
O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada ………. kraje svým 
usnesením č…………….  ze dne ……………. 

 
O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina svým 
usnesením č. 1649/27/2020/RK ze dne 15. 9. 2020. 
 
 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ........................    V Jihlavě dne ............................  
 
 
 
 
................................................................. ...............................................................  
 Oldřich Bubeníček Jiří Běhounek 
 hejtman hejtman 
 
 
 



     

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace  

 v rámci dotačního programu  

„Sport 2020“ 
č.20/SML1770/SoPD/SMT  

 
Číslo poskytovatele:  20/SML1770/SoPD/SMT -1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže  
 a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    waicova.d@kr-ustecky.cz  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    1630952/0800, Česká spořitelna, a.s.,  

 
a 
 
Příjemce: 
 
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Duchcov 
         Sídlo:            Haviřská 159, 419 01 Duchcov             
         Zastoupený:       Vladimírem Redlichem, starostou sboru  
         Kontaktní osoba:   Hana Fuchsová  
         E-mail/telefon:       h.zulegerova@seznam.cz , 777 337 916  
         IČ:           48317497    
         DIČ:            
         Bank. spojení:       Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1061157399/0800      

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 12.4  příloha 1

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/110R/2020



   

 

Článek 1 

Mění dosavadní termín ukončení realizace projektu z 16. 7. 2020 na nový termín ukončení 
realizace projektu 31. 8. 2020.  

 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 30. 9. 2020 svým usnesením 
č. ……………………. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 

V ……………………dne ………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Mgr. Bc. Petr Šmíd 
    náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

Vladimír Redlich 
starosta sboru 

 (příjemce) 
 

 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 

12, příspěvková organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 

Lípa,Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

5 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, 

PSČ: 431 56

3 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace, IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 620, 

PSČ: 432 01

14 000,00

2. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace, IČO: 46773673, sídlo: Litoměřice, 

Předměstí, Svojsíkova 1015/1a, PSČ: 412 01

9 638,10

3. Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace, IČO: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 

600/6, PSČ: 410 02

19 276,20

4. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad 

Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

57 470,16

5. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 

12, příspěvková organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 

Lípa,Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

7 000,00

 doprava kol na turistický kurz z Kadaně do Lubence a zpět

 ošacení a obuv pro děti

 desinfekční přípravek Anti COVID

 desinfekční přípravek Anti COVID

 5 ks projektorů včetně příslušenství 

 na nákup materiálu na výrobu dekoračních předmětů

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na nákup školního vybavení pro děti v DD a ŠJ Krásná Lípa

bod 12.6  příloha 1

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/110R/2020



č. j. ŠR 68/2005         

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č. j. ŠR 68/2005 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
 Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640   

(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 15. 6. 2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 

dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/33R/2018 ze dne 24. 1. 2018 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2020 ze dne 16. září 2020 se výše uvedená 

zřizovací listina mění takto: 

 

1. Článek III. „Počet členů školské rady“ po změně zní: 

 

1.  Školská rada má 3 členy 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. prosince 2020       

 

 

V Ústí nad Labem dne 16. září 2020 

 

 

 

 

 

 

                          Oldřich Bubeníček 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 

bod 12.10  příloha 1

bod 12.10  priloha 1.pdf k usnesení č. 042/110R/2020



č. j. ŠR 47/2005         

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č. j. ŠR 47/2005 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
 Gymnázia, Žatec, Studentská 1075 

(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 15. 6. 2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2020 ze dne 16. září 2020 se výše uvedená 

zřizovací listina mění takto: 

 

1. Článek III. „Počet členů školské rady“ po změně zní: 

 

1.  Školská rada má 3 členy 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. prosince 2020       

 

 

V Ústí nad Labem dne 16. září 2020 

 

 

 

 

 

 

                          Oldřich Bubeníček 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 

bod 12.10  příloha 2

bod 12.10  priloha 2.pdf k usnesení č. 042/110R/2020



JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ DATUM NAROZENÍ

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 

459

Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562

Školská rada Gymnázia Děčín 

Školská rada Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2

Školská rada Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9

Školská rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda

Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147

Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Mateřské 

škole, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804

Školská rada Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1

Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600

Školská rada Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175

Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806

Školská rada Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807

PŘEHLED ČLENŮ ŠR KONČÍCÍCH KE DNI 30. 11. 2020

Školská rada Střední odborné školy technické a zahradnické, Lovosice

Školská rada Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk

Školská rada Gymnázia, Rumburk, Komenského 10

Školská rada Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000

Školská rada Gymnázia, Kadaň, 5. května 620

 příloha 3
bod 12.10

bod 12.10  priloha 3.pdf k usnesení č. 042/110R/2020



Školská rada Základní školy a Střední školy, Most, Jana Palacha 1534

Školská rada Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 

340

Školská rada Základní školy při Základní škole a Mateřské škole, Teplice, U 

Červeného kostela 110

Školská rada Základní školy a Střední školy při Dětském domově, Základní škole a 

Střední škole, Duchcov

Školská rada Základní školy při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny

Školská rada Základní školy a Střední školy při Dětském domově, Základní škole a 

Střední škole, Žatec

Školská rada Logopedické základní školy, Měcholupy 1

Školská rada Speciální základní školy, Louny, Poděbradova 640

Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22

JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ DATUM NAROZENÍ

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany

PŘEHLED ČLENŮ ŠR KONČÍCÍCH KE DNI 2. 12. 2020

Školská rada Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11

Školská rada Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661

Školská rada Gymnázia, Žatec, Studentská 1075

Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640

Školská rada Střední odborné školy, Litvínov - Hamr



JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ DATUM NAROZENÍ JMENOVÁN USNESENÍM

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459

Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, 

Kadaň, Komenského 562

Školská rada Gymnázia Děčín 

Školská rada Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského 

náměstí 2

Školská rada Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9

Školská rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda

Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147

Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a 

Mateřské škole, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804

Školská rada Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1

Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600

Školská rada Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175

Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 

Roudnice nad Labem, Neklanova 1806

NÁVRH KANDIDÁTŮ ŠR S ÚČINNOSTÍ JMENOVÁNÍ OD 1. 12. 2020

Školská rada Gymnázia, Rumburk, Komenského 10

Školská rada Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, 

Rumburk

Školská rada Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000

Školská rada Gymnázia, Kadaň, 5. května 620

bod 12.10  příloha 4bod 12.10  priloha 4.pdf k usnesení č. 042/110R/2020



Školská rada Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1807

Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640

Školská rada Základní školy a Střední školy, Most, Jana Palacha 1534

Školská rada Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka 

Štěpánka 340

Školská rada Základní školy při Základní škole a Mateřské škole, 

Teplice, U Červeného kostela 110

Školská rada Základní školy a Střední školy při Dětském domově, 

Základní škole a Střední škole, Duchcov

Školská rada Gymnázia, Žatec, Studentská 1075

Školská rada Základní školy při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny

Školská rada Základní školy a Střední školy při Dětském domově, 

Základní škole a Střední škole, Žatec

Školská rada Logopedické základní školy, Měcholupy 1

Školská rada Speciální základní školy, Louny, Poděbradova 640

Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22

JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ DATUM NAROZENÍ JMENOVÁN USNESENÍM

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany

Školská rada Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661

Školská rada Střední odborné školy, Litvínov - Hamr

Školská rada Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11

NÁVRH KANDIDÁTŮ ŠR S ÚČINNOSTÍ JMENOVÁNÍ OD 3. 12. 2020 

Školská rada Střední odborné školy technické a zahradnické, Lovosice



 
 

 

 

 

 

 

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA  

A 

SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NÁJEMNÍ 

 

 

uzavřená dne _______________ mezi stranami 

 

 

 

 

NATURYSS s.r.o. 
 

 

a 

 

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace  

 

 

 

 

 

bod 12.11  příloha 1

bod 12.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/110R/2020



strana 2 / celkem stran 7 

TUTO NÁJEMNÍ SMLOUVU A SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NÁJEMNÍ (dále jen „Smlouva”) 
uzavřely podle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a ustanovení § 2201 a násl. téhož zákona, tyto 
smluvní strany: 

(1) NATURYSS s.r.o., společnost řádně založená a existující v souladu s právním řádem České 
republiky, se sídlem na adrese Studentská 758, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, IČ: 28709071, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 27884, zastoupená jednatelem Ing. Vladimírem Serdulou 

(dále jen „Budoucí pronajímatel”); a  

(2) Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, se sídlem 
Studentská 640, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, IČO: 62208870, zastoupena ředitelem Mgr. 
Janem Novákem 

(dále jen „Budoucí nájemce“); 

(Budoucí pronajímatel a Budoucí nájemce dále společně jen „Smluvní strany” nebo každá 
jednotlivě jako „Smluvní strana“). 

 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek, při jejichž splnění Smluvní strany 
uzavřou v budoucnu nájemní smlouvu (dále jen „Smlouva budoucí“). 

1.2 Budoucí pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 

- pozemku parc. č. 337 jehož součástí je stavba č.p. 758, stavba občanského vybavení; 

- pozemku parc. č. 340/2; a 

- pozemku parc. č. 340/3 jehož součástí je stavba bez č.p. stavba občanského 
vybavení; 

vše zapsané na LV č. 7181 v katastrálním území Horní Litvínov, obec Litvínov (dále jen 
„Pozemky“). 

Své vlastnické právo k Pozemkům doložil Budoucí pronajímatel výpisem z katastru 
nemovitostí, LV č. 7181 v katastrálním území Horní Litvínov, obec Litvínov, jenž je přílohou 
č. 1 této Smlouvy. 

1.3 Budoucí pronajímatel je připraven zhotovit prodloužení (tedy dostavbu) objektu 
umístěného na Pozemcích a dále na části pozemku parc. č. 341 a části pozemku parc. 
č. 344, vše v katastrálním území Horní Litvínov, v obci Litvínov, zapsaných na LV č. 2550 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, jejichž vlastníkem je 
Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem Ústí nad Labem-
centrum, IČ: 70892156 (dále jen „Ústecký kraj“), a na nichž má dle přílohy č. 2 této 
Smlouvy vzniknout stavba (dále jen „Pozemky Ústeckého kraje“), a které by vedlo ke 
vzniku moderní plnohodnotné tělocvičny a výdejny obědů s jídelnou pro potřeby 
Budoucího nájemce (dále jen „Stavba“). 

1.4 Budoucí pronajímatel a Budoucí nájemce tímto sjednávají, že předmětem Smlouvy 
budoucí bude nájem nově vzniklého prostoru sloužícího podnikání umístěného ve Stavbě, 
a to plnohodnotné tělocvičny a objektu výdejny obědů s jídelnou tak, jak je vymezen 



strana 3 / celkem stran 7 

v příloze č. 2 této Smlouvy, a který následně zůstane ve výlučném vlastnictví Budoucího 
pronajímatele (dále jen „Předmět budoucího nájmu“).  

1.5 Budoucí nájemce a Budoucí pronajímatel tímto dále sjednávají nájem k Pozemkům 
Ústeckého kraje, a to na dobu určitou počínaje nabytím účinnosti této Smlouvy a konče 
nabytím vlastnického práva k Pozemkům Ústeckého kraje ze strany Budoucího 
pronajímatele od Ústeckého kraje. Výše nájemného za pronájem Pozemků Ústeckého 
kraje činí 1.000,- Kč vč. DPH ročně s tím, že výše nájemného byla Smluvními stranami 
sjednána s přihlédnutím k účelu sledovanému touto Smlouvou, zejména, že na Pozemcích 
Ústeckého kraje bude v době nájmu probíhat výstavba Předmětu budoucího nájmu, který 
bude sloužit ve prospěch Budoucího nájemce.   

1.6 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu s ohledem na skutečnost, že záměrem Ústeckého 
kraje je budoucí prodej Pozemků Ústeckého kraje ve prospěch Budoucího pronajímatele, 
a to po skutečném zaměření Stavby geometrickým plánem, který předloží Budoucí 
pronajímatel a následným projednáním a schválením prodeje Pozemků Ústeckého kraje 
v orgánech Ústeckého kraje, nejpozději však do 9 měsíců ode dne podání žádosti o odkup 
Pozemků Ústeckého kraje ze strany Budoucího pronajímatele a po skutečném zaměření 
Stavby geometrickým plánem. 

1.7 Budoucí pronajímatel uvědomil Budoucího nájemce a Ústecký kraj, že obratem po nabytí 
účinnosti této Smlouvy zahájí Budoucí pronajímatel zahajovací a projekční práce (zejména 
zadání a zpracování prováděcí projektové dokumentace pro výstavbu Předmětu 
budoucího nájmu a inženýrskou činnost) na výstavbě Předmětu budoucího nájmu, které 
budou v první fázi (tj. cca 30 dnů) činit přes 4.000.000,- Kč bez DPH (tj. náklady spojené 
se závazným objednáním prováděcí projektové dokumentace ve výši 3.250.000,- Kč bez 
DPH vypočtených dle projekčních prací, náklady spojené se zahájením demontážních 
prací uvnitř Stavby ve výši cca 800.000,- Kč bez DPH.)  

1.8 Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran do 
okamžiku uzavření Smlouvy budoucí. 

2 PODTSTATNÉ NÁLEŽITOSTI SMLOUVY BUDOUCÍ 

2.1 Smluvní strany si ujednaly, že Smlouva budoucí musí obsahovat náležitosti uvedené 
v tomto článku Smlouvy v odst. 2.2 až 2.10.  

2.2 Předmětem Smlouvy budoucí bude závazek Budoucího pronajímatele přenechat 
Budoucímu nájemci Předmět budoucího nájmu, tj. tělocvičnu a výdejnu obědů s jídelnou 
k dočasnému dlouhodobému užívání, a závazek Budoucího nájemce platit za výše 
uvedené Budoucímu pronajímateli nájemné. 

2.3 Smlouva budoucí bude definovat mechanismus, kterým se určí čas školní výuky a dále 
bude obsahovat bližší určení účelu využívání Předmětu budoucího nájmu Budoucím 
nájemcem. 

2.4 Nájem bude Smluvními stranami sjednán na dobu určitou 10 let ode dne uzavření Smlouvy 
budoucí, přičemž po uplynutí dohodnuté doby nájmu se tato automaticky prodlužuje, a to 
za týchž podmínek, za jakých byla Smlouva budoucí sjednána původně, a to vždy na dobu 
dalších 10 let, počínaje prvním dnem následujícím po dni, kterým měl nájem skončit. 
V případě, že některá ze Smluvních stran nejpozději 6 měsíců před uplynutím dohodnuté 
doby nájmu druhé Smluvní straně písemně oznámí, že nemá zájem na automatickém 
prodloužení doby nájmu, k automatickému prodloužení doby nájmu nedojde a nájem 
skončí k poslednímu dni dohodnuté doby nájmu. 

2.5 Za nájem Předmětu budoucího nájmu se Budoucí nájemce zavazuje platit Budoucímu 
pronajímateli měsíční nájemné ve výši 230.000,- Kč (slovy: dvě stě třicet tisíc korun 
českých), navýšené o příslušnou daň z přidané hodnoty v sazbě platné k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění, předem vždy k 15. dni každého kalendářního měsíce, za který bude 
nájemné hrazeno.  



strana 4 / celkem stran 7 

2.6 Budoucí pronajímatel bude oprávněn zvýšit nájemné písemným oznámením doručeným 
Budoucímu nájemci o částku odpovídající nárůstu inflace vyjádřené indexem 
spotřebitelských cen v České republice za kalendářní rok bezprostředně předcházející 
roku, ve kterém je nájemné upravováno, a to nejdříve od začátku úplného druhého roku 
trvání doby nájmu dle Smlouvy budoucí. Pro odstranění pochybností se uvádí, že nájemné 
za období ode dne podpisu Smlouvy budoucí do konce úplného prvního kalendářního roku 
bezprostředně následujícího po roce, ve kterém bude Smlouva budoucí uzavřena, 
indexaci nepodléhá.  

2.7 Budoucí nájemce bude dále povinen hradit Budoucímu pronajímateli zálohy na služby 
spojené s užíváním Předmětu budoucího nájmu, jako jsou dodávky vody, plynu, elektřiny, 
úklid Předmětu budoucího nájmu apod., a to měsíčně spolu s dohodnutým nájemným. 
Konkrétní výši záloh, jejich vyúčtování včetně vyúčtování případných přeplatků a 
nedoplatků a způsob nakládání s nimi, si Smluvní strany stanoví až ve Smlouvě budoucí, 
dohodly se však, že část nákladů za shora popsané služby související výhradně 
s provozem části Předmětu budoucího nájmu – tělocvičny – ve výši 1/3 bude hrazena 
Budoucím pronajímatelem, neboť tento hodlá část Předmětu budoucího nájmu – 
tělocvičnu – sám využívat pro komerční a jiné účely v době mimo školní výuky.  

2.8 Budoucí pronajímatel se Smlouvou budoucí zároveň zaváže k tomu, že část Předmětu 
budoucího nájmu – výdejnu obědů s jídelnou – nebude po dobu trvání nájmu využívat 
k soukromým zájmům ani jiným účelům, a to ani v době, kdy nebude probíhat školní výuka, 
včetně dnů volna, prázdnin apod. Část Předmětu budoucího nájmu – tělocvičnu – umožní 
Budoucí nájemce Budoucímu pronajímateli využívat alespoň na 3 hodiny denně, primárně 
však v době mimo školní výuky a v případě výjimečné události (zejména – nikoliv však 
výlučně – oslavy a jubilea školy, dnů otevřených dveří, besídek apod.) bude mít přednost 
užívání vždy Budoucí nájemce.  

2.9 Smluvní strany se dále dohodly, že Smlouva budoucí bude obsahovat ujednání, dle nějž 
bude Budoucí pronajímatel Budoucímu nájemci moct vypovědět nájem výlučně ze 
zákonných důvodů, a to v šestiměsíční výpovědní době, ledaže se Smluvní strany 
dohodnou jinak. Budoucí nájemce bude moci vypovědět nájem i bez udání důvodu, rovněž 
však v šestiměsíční výpovědní době, nejdříve však po uplynutí prvních 10 let nájmu. 

2.10 Budoucí nájemce se uzavřením Smlouvy budoucí zaváže ke striktnímu dodržování všech 
dotčených hygienických a protiepidemických předpisů, předpisů o ochraně života a zdraví, 
stejně jako se Budoucí pronajímatel zaváže k tomu, že Předmět budoucího nájmu bude 
udržovat v souladu s předepsanými technickými předpisy a normami, to vše tak, aby byla 
zajištěna bezpečnost a ochrana zdraví ve smyslu ust. § 29 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a dále s ohledem na příslušné požadavky zákona č. 
262/2006 Sb., zákoníku práce a zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy. 

3 PODMÍNKY A TERMÍN UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY 

3.1 Smluvní strany se zavazují uzavřít Smlouvu budoucí za kumulativního splnění 
následujících podmínek: 

a) Stavba Předmětu budoucího nájmu bude řádně dokončena dle ověřené a vzájemně 
odsouhlasené projektové dokumentace, za podmínek stanovených ve stavebním 
povolení a dle obecných požadavků na výstavbu;  

b) příslušný stavební úřad vydá s užíváním předmětné Stavby kolaudační souhlas, popř. 
jiný dokument, na základě něhož bude povoleno Stavbu užívat. Smluvní strany 
prohlašují, že předpokládaný termín vydání užívání pro předmětnou Stavbu je 
1.1.2022.; a 



strana 5 / celkem stran 7 

c) Pozemky Ústeckého kraje budou výlučným vlastnictvím Budoucího pronajímatele, 
ledaže se Smluvní strany dohodnou jinak.  

3.2 Kdykoli po kumulativním splnění těchto podmínek, nejpozději však do 6 měsíců od jejich 
splnění je Budoucí pronajímatel či Budoucí nájemce oprávněn písemně vyzvat druhou 
Smluvní stranu k uzavření Smlouvy budoucí. Ve výzvě bude uveden termín pro uzavření 
Smlouvy budoucí, tato lhůta však nesmí být kratší než 3 měsíce ode dne doručení výzvy 
druhé Smluvní straně, a to s ohledem na nutnost projednání a schválení Smlouvy budoucí 
dle požadavků zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů.  

4 SANKCE 

4.1 V případě, že Budoucí nájemce neuzavře bez vážného důvodu po výzvě Budoucího 
pronajímatele Smlouvu budoucí a neučiní nápravu závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 
1 měsíce, je Budoucí pronajímatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit a požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) (dále 
jen „Smluvní pokuta“). 

4.2 V případě, že Budoucímu pronajímateli vznikne výše popsaným jednáním Budoucího 
nájemce škoda (zejména proinvestované či prostavěné finanční prostředky související 
s výstavbou Předmětu budoucího nájmu), je Budoucí nájemce povinen tuto škodu 
Budoucímu pronajímateli uhradit, avšak pouze ve výši, která bude přesahovat výši 
Smluvní pokuty. 

4.3 Smluvní strany sjednávají, že úhradou Smluvní pokuty a náhrady škody dle předchozích 
odstavců tohoto článku Smlouvy, zanikají veškeré původní závazky Smluvních stran 
sjednané mezi nimi touto Smlouvou.  

5 DORUČOVÁNÍ A KOMUNIKACE 

5.1 Veškeré písemnosti zasílané Smluvním stranám dle této Smlouvy a v souvislosti s touto 
Smlouvou se doručují na adresy uvedené v záhlaví Smlouvy, neoznámí-li Smluvní strany 
písemně jinou doručovací adresu. V případě změny doručovací adresy jedné 
ze Smluvních stran, je tato Smluvní strana bez odkladu povinna druhé Smluvní straně 
ohlásit svou novou doručovací adresu, a to písemně.  

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, avšak účinnosti nabývá Smlouva až 
zveřejněním v registru smluv dle čl. 6.5 této Smlouvy, kdy Budoucí nájemce se zavazuje 
Smlouvu v registru smluv zveřejnit nejpozději do 15 dní od jejího uzavření.  

6.2 Tuto Smlouvu, vč. jejích příloh, lze měnit pouze na základě písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami.  

6.3 Práva a povinnosti z této Smlouvy se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem a předpisy, které upravují hospodaření územních samosprávných celků. 

6.4 Tato Smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady Ústeckého kraje číslo Usnesení 
DOPLNIT ze dne DOPLNIT. 

6.5 Budoucí pronajímatel bere na vědomí, že Budoucí nájemce je povinen uveřejnit tuto 
Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Budoucí 
pronajímatel bere dále na vědomí, že Budoucí nájemce je povinen poskytnout informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Budoucí pronajímatel dále prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 



strana 6 / celkem stran 7 

osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní Strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Budoucí 
nájemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

Budoucímu pronajímateli do datové schránky ID fhjxpfc nebo na e-mail 

serdula@yssen.cz.  

6.6 Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této 
Smlouvy je nebo se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková 
neplatnost, nevymahatelnost a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. 
Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek takovým 
novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Ukáže-li se 
některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení Smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 Občanského zákoníku.  

6.7 Budoucí nájemce bez předchozího písemného souhlasu Budoucího pronajímatele není 
oprávněn postoupit či převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy zcela ani zčásti na 
třetí osobu, s výjimkou právnických osob zřízených Ústeckým krajem, a které mají 
podobný účel jako Budoucí nájemce.  

6.8 Tato Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce obou Smluvních stran. 

6.9 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá Smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopise.  

6.10 Poté, co si tuto Smlouvu přečetly, Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy, 
prohlášení, záruky, práva a závazky v ní obsažené jsou projevem jejich pravé a skutečné 
vůle, a že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli pod nátlakem 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedených skutečností Smluvní 
strany tuto Smlouvu podepisují. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ byla tato Smlouva řádně podepsána. 

Přílohy: 

1. Výpis z katastru nemovitostí, LV č. 7181 v katastrálním území Horní Litvínov; 

2. Situační plán Pozemků se zaznačením Stavby a specifikace Předmětu budoucího nájmu; 

3. Výpis z obchodního rejstříku Budoucího pronajímatele; 

4. Výpis z administrativního registru ekonomických subjektů Budoucího nájemce. 



strana 7 / celkem stran 7 

V ______________ dne _____________ 

 

V ______________ dne _____________ 

   

Budoucí pronajímatel  Budoucí nájemce 

NATURYSS s.r.o.  
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, 

Studentská 640, příspěvková organizace 
Ing. Vladimír Serdula, jednatel  Mgr. Jan Novák, ředitel 

 

 





Situační  plán – zákres 

 

 

 

 

 

 













 

 

1/3 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML1264/03/SoD/ZPZ 
Číslo zhotovitele:        11-8293-0100 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 19/SML1264/SOD/ZPZ 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 4176812/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Anna Lehká 
E-mail/telefon: lehka.a@kr-ustecky.cz / 475 657 451 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Společnost Sweco Hydroprojekt + HYDROSOFT 
Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Zastoupený: společností SWECO Hydroprojekt a.s. na základě plné 

moci. Společnost SWECO Hydroprojekt a.s. zastupuje vůči 
třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to vždy 
dvěma členy představenstva nebo pověřeným členem:  
Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva  
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

IČ 26475081 
DIČ: CZ26470581 
Bank. spojení: KB, a.s. 

číslo účtu: 1700041/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Miškovský 
E-mail/telefon: jiri.miskovsky@sweco.cz / 261 102 462 
Zástupce ve věcech 
technických: 

Ing. Michaela Ježková 

E-mail/telefon: michaela.jezkova@sweco.cz / 261 102 253 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7326, 
pod sp. zn. B 7326 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 3 

bod 15.4 Příloha 1

bod 15.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/110R/2020



 

 

2/3 

I. 

Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly a stvrzují podpisem tohoto dodatku, že ve smlouvě o dílo ze dne 
30. 4. 2019, jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 
„Plošná aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – II. etapa“, 
se článek II. odst. 1 smlouvy se mění tak, že nadále zní: 
 
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30. 6. 2021.“ 

 
Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy včetně dodatku č.1 a 2 zůstávají v platnosti. 

  

II.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. …… ze dne 30. 9. 2020. 
 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID i2cegr3. Dodatek ke smlouvě nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

III.  

Podpisy smluvních stran 
 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 
 

2. Společnost SWECO Hydroprojekt a.s. je oprávněna podepsat tuto smlouvu na základě 
plné moci ze dne 14. 1. 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3/3 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V Praze dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, 
hejtmanem kraje 
 
                                                         

Zhotovitel 
společnost Sweco Hydroprojekt + 
HYDROSOFT zastoupena společností 
SWECO Hydroprojekt a.s. na základě plné 
moci 

 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 9.9.2020 Ing. Anna Lehká  
referent odboru 

ZPZ 
  

Vedoucí odboru    Ing. Monika Zeman, MBA 

zástupkyně 

ředitele KÚ pro 

výkon přenesené 

působnosti 

vedoucí odboru 

ZPZ  

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu   Zdenka Novotná 
 referent odboru 

EK 
  

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas dle kompetence   -     

Zveřejněno v registru smluv  Ing. Anna Lehká 
referent odboru 

ZPZ 
 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: /2020  ze dne: 30. 9. 2020 

  



 1 

Smlouva o nájmu pozemků 
 

číslo 8DHM2000.. 

uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

Účastníci smlouvy 

Pronajímatel: 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Janem Zajícem, ředitelem závodu Roudnice nad Labem 
IČO: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  

 vložka 9473 
 

dále jen „pronajímatel" 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 

se sídlem:   Velká hradební 3118/48; 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje  
IČO:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
e-mail/telefon:   simak.j@kr-ustecky.cz; 475657407 
 

dále jen „nájemce" 

 

Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o nájmu pozemků: 

Článek 1 

Pozemky, které jsou předmětem nájmu, jsou pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 4842/1 

v druhu trvalý travní porost, 4849/2 v druhu ostatní plocha a 4849/13 v druhu ostatní plocha, 

všechny v katastrálním území a obci Litoměřice na listu vlastnictví č. 495 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice. Tyto pozemky jsou ve 
vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, 
pronajímatel (dále jen „předmětné pozemky“).  

Článek 2 

1. Pronajímatel předmětné pozemky, resp. jejich části o celkové výměře 2 963 m
2
, z hlediska 

dosažení účinnějšího a hospodárnějšího využití pozemků (dále jen „pronajímané pozemky") a 

při zachování jejich hlavního účelu, ke kterému pronajímateli slouží, přenechává touto smlouvou 
nájemci k dočasnému užívání jako staveniště pro stavební akci „Cyklostezka Ohře – etapa 1, část 

1:Litoměřice – Libochovice, úsek 1" a souhlasí, aby byly částečně zastavěny trvalou stavbou, tj. 
stavbou cyklostezky (dále jen „předmětná stavba“). Rozsah pronajímaných pozemků je 
vyznačen v příloze č. 2 „Kopie snímku katastrální mapy“, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Předmětná stavba zůstane po dokončení ve vlastnictví nájemce. 

Bod 16.1 priloha 8.2.pdf k usnesení č. 078/110R/2020



 2 

3. Nájem specifikovaný v bodě 1. článku 2 této smlouvy není sjednán pro účely uskutečňování 
ekonomických činností.   
 

4. Smluvní strany shodně konstatují, že pro účely umístění části stavby nájemce v pozemku 

pronajímatele a následného práva vstupu za účelem provádění údržby a oprav stavby byla mezi 

nimi současně s touto nájemní smlouvou uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. 8DHM2000… Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o nedovolenou 

duplicitu užívacího práva k pozemku, a to s ohledem na rozdílný účel a obsah nájmu (zřízení 

staveniště a provádění výstavby) a účel a obsah věcného břemene (umístění stavby v pozemku a 

zajištění přístupu za účelem provádění údržby a oprav stavby).  

Článek 3 

1. Nájem se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu předávacího protokolu ve smyslu 
článku 5 odst.1 této smlouvy po nabytí právní moci stavebního povolení na předmětnou stavbu do 
dne, kdy nájemce protokolárně předá pronajímané pozemky zpět pronajímateli, nejdéle však na 

dobu 5 let. 

2. Při předání předmětných pozemků na začátku i na konci nájmu bude sepsán předávací protokol. 

Oboustranně podepsaný protokol bude vytvořen ve dvou vyhotoveních, z nichž každé straně náleží 
jedno vyhotovení. 

 

Článek 4 

1. Účastníci smlouvy se dohodli na nájemném ve výši 2 963,--Kč za celou pronajímanou plochu za 

rok. Nájemné bude hrazeno jednou ročně na základě daňového dokladu, který bude pronajímatel 

zasílat nájemci. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dne 30. 6. běžného roku.  V roce, 

v němž nabyde tato smlouva účinnosti, se za den uskutečnění zdanitelného plnění považuje den 

podpisu předávacího protokolu. Daňový doklad bude mít splatnost 14 dnů ode dne vystavení 

pronajímatelem.
 
  

Nájem je osvobozen od DPH v souladu s § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění.  

2. Platbu za rok, v němž dojde k nabytí účinnosti této smlouvy, provede nájemce poměrnou částkou 

z ročního nájemného na základě daňového dokladu se splatností 14 dnů od jeho vystavení. Tento 

doklad vystaví a nájemci zašle pronajímatel, a to nejpozději do 15 dnů od podpisu předávacího 

protokolu. 

3. V případě ukončení nájmu v průběhu roku bude nájemci vrácena poměrná část ze zaplaceného 
ročního nájemného na základě opravného daňového dokladu vystaveného pronajímatelem. 

4. Účastníci smlouvy se dále dohodli na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

den prodlení se zaplacením nájemného. 

5. Účastníci smlouvy se dohodli, že výše nájemného bude v průběhu platnosti smlouvy každoročně 
přehodnocována, a to ve stejném poměru ke změnám úředně stanoveného koeficientu růstu 
spotřebitelských cen vydávaného Českým statistickým úřadem v Praze za uplynulý rok. Úprava 
výše náhrady bude automaticky promítnuta do výše nájemného příslušného roku, pokud růst 

inflačního koeficientu přesáhne 1%. 

Článek 5 

1. Pronajímané pozemky budou nájemci předány na základě předávacího protokolu. Nájemce je 

povinen zažádat pronajímatele písemně o protokolární předání pronajímaných pozemků a zároveň 

předložit kopii stavebního povolení, a to neprodleně po nabytí právní moci tohoto povolení. 



 3 

2. Nájemce se zavazuje provést předmětnou stavbu dle schválené projektové dokumentace, na 

základě pravomocného správního rozhodnutí stavebního úřadu či účinné veřejnoprávní smlouvy 

nahrazující takové správní rozhodnutí stavebního úřadu, za dodržení podmínek stanoviska 

pronajímatele vydaného pod č. j. pod č. j. PLa/2019/021021 ze dne 21.6.2019, které tvoří přílohu 

této smlouvy a těchto dalších sjednaných podmínek: 

a) veškeré práce na pronajímaných pozemcích budou nájemcem prováděny tak, aby jimi 
nezpůsobil žádné škody na majetku státu, s nímž má pronajímatel právo hospodařit, 

b) o provedení event. zásahu do stávajících porostů, rostoucích na pronajímaných pozemcích, 
je třeba předem pronajímatele informovat, neboť jsou součástí pronajímaných pozemků ve 

smyslu § 507 občanského zákoníku, 

c) nájemce je povinen v případě nutného kácení dřevin před realizací cyklostezky na 
pozemcích Povodí Labe, státní podnik  zajistit v součinností se zástupcem Povodí Labe, 
státní podnik (Odbor péče o vodní zdroje) vyřízení všech potřebných rozhodnutí a opatření 
dotčených orgánů státní správy, přičemž případné povolené kácení dřevin bude provedeno 
na náklady nájemce. Vytěžená využitelná dřevní hmota bude protokolárně předána Povodí 

Labe, státní podnik (závod Roudnice n.L.), nevyužitelná bude odvezena na skládku (nutno 
předložit vážní lístky ze skládky). Po pokácení dřevin je nájemce povinen odstranit pařezy. 

d) V případě uložení náhradní výsadby v průběhu předmětné stavební akce, bude tato 
realizována na náklady nájemce, a to včetně nařízené následné péče.  

e) po skončení stavby provede nájemce na svůj náklad odstranění staveniště na pronajímaných 
pozemcích a uvede pronajímané pozemky do řádného stavu, a to nejpozději do kolaudace 

stavby. Případné škody uhradí nájemce pronajímateli způsobem a ve lhůtě uvedené ve 
výzvě k náhradě škody. Neuvede-li nájemce pronajímané pozemky do řádného stavu ani ve 
lhůtě dané pronajímatelem, nahradí pronajímateli náklady, které mu vznikly s uvedením 
těchto pozemků do řádného stavu a vedle toho i smluvní pokutu ve výši 8 889,- Kč, kterou 
si smluvní strany pro tento případ sjednávají. Smluvní pokuta je splatná na základě jejího 
vyúčtování. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny případné další nároky 

pronajímatele na náhradu škody podle této smlouvy či jiné nároky dle platných právních 
předpisů. 

3. Nájemce je povinen v rámci užívání pronajímaných pozemků důsledně dodržovat technické, 
hygienické, bezpečnostní, požární a další právní předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně 
osob, majetku a životního prostředí. 

4. Bez písemného souhlasu pronajímatele nemůže nájemce pronajímané pozemky použít pro 

umístění stavby způsobem jiným, než jak je vymezeno v této nájemní smlouvě. 

5. Zvláštní pozornost je nájemce povinen věnovat čistotě povrchových a podzemních vod a zabránit 
jejich znečištění ropnými produkty nebo závadnými látkami. Tyto případné události je povinen 

neprodleně ohlásit pronajímateli. V případě vzniku znečištění zodpovídá nájemce za jeho úplnou 
likvidaci. Nájemce odpovídá za dodržování zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, 
v případě jeho porušení se zavazuje uhradit veškeré sankce z tohoto zákona vyplývající. 

6. Nájemce se zavazuje k dohledu nad bezpečným stavem stromů a keřů na pronajímaných 
pozemcích. Je povinen učinit nezbytná opatření, aby zabránil škodám na životě, zdraví a majetku 
třetích osob v případě nepříznivých povětrnostních podmínek anebo podezření na pád větve nebo 

stromu v důsledku vzrůstu či stáří nebo nemoci stromu, popř. keře. Při bezprostředním ohrožení 
nájemce zakáže vstup na ohrožený pozemek nebo jeho ohroženou část a umístí v bezpečné 
vzdálenosti výstražné tabule a pásku. Nájemce musí informovat neprodleně pronajímatele o 
nastalé situaci. 

7. Nájemce není oprávněn k tomu, aby přenechal pronajímané pozemky do podnájmu či jiného 
užívání (úplatného či bezúplatného) jiné osobě. 

8. Pozemky, které jsou předmětem nájmu, se nacházejí dle nařízení vlády č. 207/2016 Sb. o 
stanovení národního seznamu evropsky významných lokalit (EVL) v EVL Porta Bohemica, proto 



 4 

je nájemce povinen v rámci užívání pronajímaných pozemků důsledně dodržovat zákon č. 
114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném znění. 

9. Nájemce ke stavbě cyklostezky zpracuje povodňový plán (PP), který bude schválen příslušnými 

úřady. Takto schválený PP předloží před započetím stavby cyklostezky pronajímateli.  

10. Po ukončení stavebních prací je nájemce povinen neprodleně oznámit pronajímateli ukončení 
prací a vyzvat k převzetí předmětných pozemků a podpisu předávacího protokolu pronajímatelem, 
a to osobě odpovědné ze strany pronajímatele. 

11. Kontaktní osobou ze strany nájemce je Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového 

odboru, tel. 475657407, e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz ;  ze strany pronajímatele ing. Pavla 

Hajdinová, vedoucí provozního střediska Ústí nad Labem, tel. 475259776, e-mail: 

hajdinovap@pla.cz. 

Článek 6 

1. Nájemní smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, a dále výpovědí jedné nebo druhé 
strany. 

2. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Pokud nájemce nezahájí stavbu do pěti let ode dne účinnosti této smlouvy, může být tato 
skutečnost důvodem k výpovědi sjednaného nájmu bez výpovědní doby.   

4. Nebudou-li nájemci vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro umístění a realizaci stavební 
akce „Cyklostezka Ohře – etapa 1, část 1: Litoměřice – Libochovice, úsek 1" do pěti let ode dne 

účinnosti této smlouvy, a to ve formě a objemu požadovaném nájemcem, nebo pouze za ztížených 
podmínek nebo nákladů, můžou obě strany rovněž nájemní smlouvu vypovědět bez výpovědní 
doby. 

5. Důvodem výpovědi z nájemního vztahu může ze strany pronajímatele být změna podmínek, za 
kterých bylo dočasné užívání poskytnuto ve smyslu bodu 1. článku 2 této smlouvy, a dále neplnění 
povinností nájemce, vyplývajících z této smlouvy, včetně důvodů stanovených v občanském 

zákoníku. 

6. Jestliže nájemce poruší své povinnosti stanovené v článku 5 bodech 2. až 10. této smlouvy 
nepodstatným způsobem a takové porušení neodstraní ani do 10 dnů od výzvy pronajímatele, nebo 
poruší povinnosti stanovené v článku 5 bodech 2. až 10. této smlouvy podstatným způsobem, má 
pronajímatel právo nájemní smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

7. Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu v případě, že je nájemce v prodlení s úhradou 

nájemného po dobu delší než 30 kalendářních dnů. 

 

Článek 7 

1.  Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat 

tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného 
činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterákoli ze 
smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

2.  Nájemce prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní 
podnik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen 
„Program“; viz www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této smlouvy zavazují po celou dobu 
jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje. Smluvní 



 5 

strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, 
a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu 

k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

Článek 8 

1. Pronajímatel je oprávněn provést kdykoliv kontrolu dohodnutého způsobu užívání pronajímaných 
pozemků. 

2. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemní smlouvy předat pronajímateli pronajímané 

pozemky v řádném stavu, který bude odpovídat způsobu jejich užívání. 

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, přičemž všechny mají platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po dvou jejích podepsaných vyhotoveních.  

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že nájemní právo sjednané dle této smlouvy zapisovat do katastru 
nemovitostí  nebudou. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem podpisu 
předávacího protokolu dle článku 5 odstavce 1 této smlouvy.  

8. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele pronajímatele, vydalo dle platného 
Statutu Povodí Labe, státní podnik k této smlouvě předchozí souhlas k nakládání s určeným 
majetkem. 

9. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v Radě Ústeckého kraje dne 19.2.2020 usnesením č. 
093/88R/2020. 

 

Příloha: 

1. Nahlížení z katastru nemovitostí  
2. Kopie snímku katastrální mapy s vyznačením rozsahu nájmu 

3. Stanovisko Povodí Labe, státní podnik č. j. PLa/2019/021021 ze dne 21.6.2019 
 
 
V Roudnici nad Labem dne ......…...............          V Ústí nad Labem dne.............……….…... 

 

 

 

 

 

.............................................………....  ……....................................……........... 

za pronajímatele                                      za nájemce  

Ing. Jan Zajíc     Oldřich Bubeníček 

ředitel závodu Roudnice n.L.   hejtman Ústeckého kraje 

 



 1 

  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
 

číslo 8DHM2000.. 

uzavřená dle § 1785 až 1788 a § 1257 až 1266 a § 1299 až 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 

Účastníci smlouvy: 

Budoucí povinný z věcného břemene:  

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou 
IČO: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  

 vložka 9473 
 

dále jen „budoucí povinný“ 
 

Budoucí oprávněný z věcného břemene:  

Ústecký kraj 

se sídlem:  Velká hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem –Ústí nad Labem-centrum 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje  
IČO:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 

Statistická právní forma: 804 - Kraj 
 
 

dále jen „budoucí oprávněný" 
 

Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti 

cesty a stezky: 

 

Článek 1 

Pozemky v budoucnu zatížené věcným břemenem 

Pozemky, které budou v budoucnu zatíženy věcným břemenem, jsou pozemky evidované jako 

pozemkové parcely č. 4842/1 v druhu trvalý travní porost, 4849/2 v druhu ostatní plocha a 

4849/13 v druhu ostatní plocha, všechny v katastrálním území a obci Litoměřice na listu 

vlastnictví č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního 

pracoviště Litoměřice. Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu 

zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „služebné pozemky“).  

 

 

 

Bod 16.1 priloha 8.3.pdf k usnesení č. 078/110R/2020



 2 

 

Článek 2 

Důvod budoucího zřízení věcného břemene 

1. Při investiční výstavbě budoucího oprávněného bude v rámci stavební akce „Cyklostezka Ohře 

– etapa 1, část 1:Litoměřice – Libochovice, úsek 1" vybudována na částech služebných 

pozemků stavba cyklistické stezky (dále jen „cyklostezka“), jejímž umístěním budou dotčeny 

části služebných pozemků. Vybudovaná cyklostezka zůstane po dokončení a zkolaudování ve 

vlastnictví budoucího oprávněného. Z tohoto titulu se budoucí povinný zavazuje uzavřít s 

budoucím oprávněným písemnou smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve 

smyslu občanského zákoníku. 

2. Jelikož bude cyklostezka ve vlastnictví rozdílné od osoby vlastníka služebných pozemků, a není 

právní ani jiný důvod tuto skutečnost měnit, povinný za dále uvedených podmínek uzavírá 

s budoucím oprávněným tuto písemnou smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

ve smyslu občanského zákoníku. 

3. Věcné břemeno podle této smlouvy nebude zřízeno pro účely uskutečňování ekonomických 

činností. 

 

Článek 3 

Vymezení obsahu budoucího věcného břemene a povinnosti smluvních stran 

1.  Účastníci smlouvy se dohodli na následujícím vymezení obsahu budoucího věcného břemene, 

které bude spočívat v tom, že: 

a) Budoucí povinný 

> strpí na služebných pozemcích na částech omezených věcným břemenem umístění 

cyklostezky po dobu neurčitou, resp. po celou dobu její fyzické a právní existence, 

> strpí vstupování (rozumí se vstup i vjezd) budoucího oprávněného na služebné 

pozemky v rozsahu věcného břemene, za účelem provádění nezbytných prací 

spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky nebo s 

odstraněním její havárie po celou dobu její fyzické i právní existence, a to vždy po 

předchozím včasném oznámení, ledaže se jedná o havárii nebo stav obdobný 

havárii. Případnou havárii, její rozsah a rozsah oprav oznámí budoucí oprávněný 

budoucímu povinnému bez zbytečného odkladu, 

> na ploše vymezené věcným břemenem nevybuduje nic, co by znemožňovalo nebo 

omezovalo vstupování na služebné pozemky a provádění nezbytných prací 

spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky nebo její části, 

event. s odstraněním její havárie. 

> je oprávněn v rámci své provozní činnosti využívat cyklostezku k vjezdu těžké 

techniky a vozidel, včetně vozidel se zatížením nad 20 tun a nenese odpovědnost za 

případné poškození jejího povrchu, tzn. že není povinen odstranit a opravit na své 

náklady případné poškození cyklostezky. 

b) Budoucí oprávněný 

> bude oprávněn užívat služebné pozemky pouze v částech omezených věcným 

břemenem způsobem vymezeným v této smlouvě, 

> je povinen provádět udržovací, opravné i investiční akce na cyklostezce v rámci své 

prevenční povinnosti, 



 3 

>   při provádění udržovacích, opravných i investičních akcí na cyklostezce bude 

povinen tyto práce provádět tak, aby budoucímu povinnému nezpůsobil škody na 

nemovitých věcech, s nimiž má právo hospodařit, a to i v případě, že tyto práce bude 

provádět nebo zajišťovat jiný subjekt, než je budoucí oprávněný, 

> je povinen při jakékoliv činnosti na služebných pozemcích uvést vždy služebný 

pozemek do předešlého stavu a nahradit případnou škodu způsobenou svou činností 

 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje oprávnění vyplývající z definovaného obsahu věcného břemene 
v této smlouvě přijmout a budoucí povinný se zavazuje povinnosti vyplývající z definovaného 
obsahu věcného břemene strpět. 

3. Omezení vyplývající z bodu 1. a) článku 3 této smlouvy budou přecházet na všechny budoucí 
právnické osoby, které se služebnými pozemky budou mít právo hospodařit, event. na všechny 
budoucí vlastníky služebných pozemků a oprávnění vyplývající z bodu 1. b) článku 3 této 
smlouvy budou přecházet na všechny budoucí vlastníky cyklostezky. 

 

Článek 4 

Vymezení rozsahu budoucího věcného břemene 

1. Přesné plošné určení a vymezení částí služebných pozemků dotčených obsahem věcného 

břemene dle článku 3 této smlouvy, které budoucí povinný nebude moci užívat bez dalšího 

omezení, nebude vyznačeno v terénu, ale pouze v geometrickém plánu. Účastníci smlouvy se 

dohodli, že tento geometrický plán nechá zhotovit na svůj náklad budoucí oprávněný a jedno 

vyhotovení se zavazuje předat budoucímu povinnému. 

2. Pokud dojde při realizaci výstavby k odchýlení skutečného umístění inženýrské sítě mimo 

rámec plošného vymezení věcného břemene, bude budoucí oprávněný povinen bezodkladně 

uzavřít s budoucím povinným novou smlouvu o zrušení původního břemene a o zřízení 

nového úplatného věcného břemene dle skutečného umístění stavby za stejných cenových 

podmínek. Veškeré náklady spojené s takovou smlouvou uhradí budoucí oprávněný.  

 

Článek 5 

Závazek na uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene " 

1. Budoucí povinný se zavazuje na písemnou žádost budoucího oprávněného uzavřít s ním 

„Smlouvu o zřízení věcného břemene“ (dále jen „konečná smlouva“), a to do 6 měsíců ode 

dne, kdy mu byla tato žádost doručena. Budoucí oprávněný spolu se žádostí o uzavření konečné 

smlouvy budoucímu povinnému předloží: 

a) geometrický plán ve smyslu článku 4, včetně vyčíslené plochy věcného břemene, 

b) kopii pravomocného územního rozhodnutí nebo pravomocného územního souhlasu nebo 

kopii účinné veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní rozhodnutí pro předmětnou 

stavbu, 

c) případné změny v údajích budoucího oprávněného. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje požádat budoucího povinného o sepsání konečné smlouvy ve 

lhůtě, kterou je doba platnosti stanoviska popsaného v Článku 9 bod 1. této smlouvy, jež je 

přílohou č. 4 této smlouvy.  

3. Budoucí oprávněný bere na vědomí, že udělení souhlasu budoucího povinného s navrhovaným 

stavebním záměrem požadovaného pro řízení vedené za účelem získání souhlasu s ohlášením 

stavby, resp. stavebního povolení, resp. pro uzavření veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební 



 4 

povolení a oznamování stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora je podmíněno 

uzavřením konečné smlouvy. 

 

Článek 6 

Úplata za zřízení věcného břemene 

1. Budoucí povinný zřídí věcné břemeno ve smyslu článků 2 a 3 této smlouvy ve prospěch 

budoucího oprávněného úplatně. 

2. Úplata za zřízení věcného břemene byla dohodnuta jako pětinásobek ročního užitku za l m
2
 

plochy věcného břemene dle geometrického plánu ve smyslu článku 4 této smlouvy, minimálně 

však ve výši  1 000,--Kč. Roční užitek se pro účely této smlouvy sjednává ve výši 1,- Kč/ m
2
 

plochy věcného břemene. Zřízení věcného břemene je osvobozeno od DPH v souladu s § 4 

odst.4 písm.g) a § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3.  Úplatu uvedenou v bodě 2. článku 6 této smlouvy uhradí budoucí oprávněný jednorázově na 

účet budoucího povinného do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti konečné smlouvy na 

základě zálohového listu. Budoucí povinný vystaví a zašle budoucímu oprávněnému do 15 

kalendářních dnů po připsání částky na jeho účet daňový doklad. 

 

 

Článek 7 

Nabytí oprávnění z věcného břemene 

1. Oprávnění vyplývající z konečné smlouvy přejde na budoucího oprávněného vkladem práva 

odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí. 

2. Účastníci smlouvy se dohodli, že budoucí vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu zajistí 

budoucí oprávněný na svůj náklad. 

 

Článek 8 

Prevence protiprávních jednání 

1.  Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat 

tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného 
činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterákoli ze 
smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

2.  Budoucí oprávněný prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí 
Labe, státní podnik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně 
jen „Program“; viz www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této smlouvy zavazují po celou 
dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje. 
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 

korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné 
platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

 

 



 5 

 

Článek 9 

Další ujednání 

1. Budoucí oprávněný se zavazuje dodržovat při umisťování a realizaci „cyklostezky“ podmínky 

obsažené ve stanovisku budoucího povinného ze dne 21.6.2019 vydaného pod č. j. 

PLa/2019/021021 které tvoří přílohu této smlouvy. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje, že v případě uložení náhradní výsadby dřevin bude toto 

realizovat na vlastní náklady, a to včetně nařízené následné péče. Případná náhradní výsadba 

vysazená na pozemky ve vlastnictví ČR s právem hospodaření pro Povodí Labe, státní podnik, 

bude po uplynutí nařízené následné péče protokolárně předána budoucímu povinnému. 

3. Nebudou-li budoucímu oprávněnému vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro umístění 

inženýrské sítě do půl roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, a to ve formě a objemu 

požadovaném budoucím oprávněným, nebo pouze za ztížených podmínek nebo nákladů, mohou 

účastníci smlouvy od této smlouvy odstoupit. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy. 

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž všechny mají platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je prosta omylu, a jako důkaz souhlasu s 

jejím obsahem byla oběma smluvními stranami podepsána. 

8. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele budoucího povinného, vydalo dle 

platného Statutu Povodí Labe, státní podnik k této smlouvě předchozí souhlas k nakládání s 

určeným majetkem. 

9. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v Radě Ústeckého kraje dne 19.2.2020 usnesením č. 

093/88R/2020. 
 
 

Příloha: 

1. Informace o parcele pro služebné pozemky. 

2. Situace s vyznačením přibližného rozsahu budoucího věcného břemene. 

3. Výpis ze záborového elaborátu s vyčíslením plánovaného záboru. 

4. Kopie stanoviska správce povodí a správce vodního toku ze dne 21.6.2019 vydaného pod č. j. 
PLa/2019/021021 

 
 
 
V Hradci Králové dne ......…...............            V Ústí nad Labem dne.............……….…... 

 

 

 

 

 

.............................................………....                ……....................................……........... 

za budoucího povinného                                    za budoucího oprávněného 

Ing. Marie Dušková     Oldřich Bubeníček 

Finanční ředitelka               hejtman kraje          



 

boř Stránka 1 z 4 
 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

SMLOUVA O NÁJMU NEMOVITÉ VĚCI 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 
Pronajímatel: 
VELTA PLUS, s. r. o.    
Sídlo:     Závodu míru 790/92, Stará Role, 316 17 Karlovy Vary 
Zastoupená:    Dang Khoa Vu, jednatelem společnosti 
IČO:     62620363 
DIČ:     CZ62620363 
Bankovní spojení: ………………………………………….. 

číslo účtu: ……………………………… 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským  
soudem v Plzni, sp. zn. C 6164  

(dále jen „pronajímatel“) 

a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Se sídlem:      Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO:      70892156 
DIČ:      CZ70892156 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax:      475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :    simak.j@kr-ustecky.cz 
 
(dále jen „nájemce“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O NÁJMU NEMOVITÉ VĚCI: 

bod 16.1 priloha 4.3.pdf k usnesení č. 081/110R/2020



 

boř Stránka 2 z 4 
 

I. 
Předmět a účel nájmu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých věcí (nájem nemovitých věcí) za podmínek dále 
sjednaných v této smlouvě. 

2. Pronajímatel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

- pozemku: parcelní č. 1026 o výměře 402 m2 označeného jako ostatní plocha, 

- pozemku: parcelní č. 1027/1 o výměře 123 m2 označeného jako ostatní plocha, 

- pozemku: parcelní č. 1092/2 o výměře 71 m2 označeného jako ostatní plocha, 
v katastrálním území Horní Jindřichov, obec Rumburk, zapsaných na listu vlastnictví č. 
2651 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. Pozemky v k. ú. Horní Jindřichov: 

- část p. č. 1026 dočasný zábor o výměře 10 m2, 

- část p. č. 1027/1 dočasný zábor o výměře 39 m2,   

- část p. č. 1092/2 dočasný zábor o výměře 3 m2, 

dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, budou dočasně využity pro realizaci 
projektu „Rekonstrukce mostů ev. č. 26330-1 a ev. č. 26330-2 Rumburk – Horní 
Jindřichov“, konkrétně mostu ev. č. 26330-1 (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemky 
specifikované v odst. 3, aby jej dočasně užíval za účelem realizace projektu 
„Rekonstrukce mostů ev. č. 26330-1 a ev. č. 26330-2 Rumburk – Horní 
Jindřichov“, konkrétně mostu ev. č. 26330-1 (dále též „Stavba“).  

5. Nájemce bere na vědomí, že na předmětu nájmu provozuje pronajímatel čerpací 
stanici. Nájemce se zavazuje, že realizací Stavby nepřeruší ani neomezí provoz 
čerpací stanice s výjimkou omezení provozu maximálně na 4 hodiny při provádění 
frézování vozovkových vrstev a maximálně na další 4 hodiny při konečné pokládce 
obrusné vrstvy. O konání těchto prací je nájemce povinen pronajímatele předem 
informovat. 

6. V případě porušení této povinnosti je nájemce povinen nahradit pronajímateli vzniklou 
škodu.    

 

II. 
Doba nájmu 

1. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu od předání 
staveniště nájemcem zhotoviteli Stavby (dále jen „zhotovitel“) do protokolárního 
předání a převzetí Stavby bez vad a nedodělků nájemcem od zhotovitele, o čemž je 
nájemce povinen pronajímatele neprodleně informovat.  

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání zhotoviteli, který 
bude Stavbu realizovat na základě Smlouvy o dílo na realizaci Stavby uzavřené mezi 
nájemcem a zhotovitelem. 

3. Pronajímatel tímto uděluje nájemci a zhotoviteli jeho jednoznačný a nezpochybnitelný 
souhlas s realizací Stavby, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou nebo budou vedena za účelem realizace Stavby. 

4. Pronajímatel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmětu nájmu jsou 
oprávněni vstupovat kromě nájemce a zhotovitele i ostatní osoby jakkoli zúčastněné na 
Stavbě. 



 

boř Stránka 3 z 4 
 

 
III. 

       Nájemné  

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 22,- Kč/m²/rok, tj. 1.144,- Kč/rok 
(slovy: jedentisícjednostočtyřicetčtyřikorunyčeské) za 52 m2. 

2.  Výše nájemného je stanovena v souladu s Cenovým věstníkem Ministerstva financí, 
kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a to Výměrem MF č. 01/2019 
ve výši 22,- Kč/m2. 

3.  Nájemné ve výši dle odst. 1 je splatné ročně, a to vždy k 30. 6. příslušného kalendářního 
roku převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

IV. 
Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce nebo třetí osoba, jež 
předmět nájmu užívá se souhlasem nájemce, neužívá řádně nebo jestliže je užívání 
v rozporu s účelem stanoveným v odst. 4 článku I. této smlouvy. 

2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části po 
dobu delší než jeden měsíc. 

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
V.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel je povinen v případě převodu předmětu nájmu do vlastnictví třetí osoby 
nájemce o převodu informovat a seznámit nabyvatele s touto smlouvou před případným 
převodem.  

2. Nájemce se zavazuje odstranit veškeré škody na předmětu nájmu, které vzniknou 
v důsledku užívání předmětu nájmu, bez ohledu na to, zda budou způsobeny nájemcem 
nebo osobami, které budou při realizaci Stavby zúčastněné.  

3. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. …………………. 
ze dne …………………. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 pare s platností originálu, přičemž pronajímatel obdrží  
1 vyhotovení a nájemce obdrží 2 vyhotovení smlouvy.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem předání staveniště 
zhotoviteli. 

VI. 
Podpisy smluvních stran 



 

boř Stránka 4 z 4 
 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 
 

V …………………………., dne………….... 

 

 

 

 

.............................................. 
Pronajímatel 
VELTA PLUS, s. r. o. 
Dang Khoa Vu  
jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 

 

 
 
.............................................. 
Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
– situační zákres – 1. část Rekonstrukce mostu ev. č. 26330-1 Rumburk – Horní Jindřichov 
 





Inventární číslo Popis majetku Pořizovací hodnota

Účetní 

hodnota k 

30.6.2020

12/07-000181 ULTRAJEMNÉ Měřící přístroj 1 618 796,80 0,00

12/07-000182 ULTRAJEMNÉ Měřící přístroj 2 1 198 440,00 0,00

Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, Praha - Komořany, PSČ 143 00

IČ 00020699, DIČ CZ00020699

Inventární číslo Popis majetku Pořizovací hodnota

Účetní 

hodnota k 

30.6.2020

22/01-002439 EURUFU Kontejner 3zásuvkový 32C 3 050,70 0

22/01-005445 EURUFU Katedra učitelská 3 723,00 0

22/01-005446 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005447 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005448 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005449 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005450 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005451 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005452 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005453 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005454 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005455 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005456 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/01-005457 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00 0

22/03-002397 EURUFU Dataprojektor 39 999,00 0

22/03-002398 EURUFU Proj. plátno 27 109,00 0

22/03-002399 EURUFU Přepínač prezent. 39 225,00 0

22/03-002400 EURUFU Extender HDM 6 495,00 0

22/03-002401 EURUFU Zesilovač 10 287,00 0

22/03-002402 EURUFU Držák na dataprojektor 9 135,00 0

22/03-002403 EURUFU Reprosoustava 5 843,00 0

22/03-002404 EURUFU Reprosoustava 5 843,00 0

13205 Židle 1 310,00 0

42/00-000470 Stavební práce 492 039,50 0

Město Vejprty, Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91

IČ: 00262170, DIČ: CZ00262170

bod 16.1 priloha 11.13.pdf k usnesení č. 117/110R/2020



Inventární číslo Popis majetku Pořizovací hodnota

Účetní 

hodnota k 

30.6.2020

12/05-000857 Cíl 3 TBH Prezentační stěna 130 680,00 0

12/05-000858 Cíl 3 TBH Prezentační stěna 130 680,00 0

22/05-005929 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005930 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005931 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005932 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005933 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005934 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005935 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005936 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005937 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-005938 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00 0

22/05-006466 Roll-up Cíl 3 Turistika bez hranic 11 495,00 0

11/03-000125 Cíl 3 TBH - Informační a navigační systém 402 930,00 0

11/03-000126 Rozvoj turistiky - telekomunikační technologie 242 000,00 0

České Švýcarsko o.p.s., Křinické náměstí 1161/10, Krásná Lípa, PSČ 407 46



bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 120/110R/2020











bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 121/110R/2020







  

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č. 2 
 

 

 

 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČ: 47115971 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

(dále jen „pojistitel”) 
 

a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum 
IČ: 70892156 

(dále jen „pojistník“) 
 

 

 

 

Za období 19.05.2020 - 19.08.2020 se sjednávají následující úpravy pojistné smlouvy: 
 

1) S účinností od 01.08.2020 se do seznamu nemovitostí Ústeckého kraje zařazují následující budovy: 

 

Rumburk objekt k.ú. Rumburk p.p.č. pojistná částka (Kč) 

U Nemocnice 1298 areál chirurgie 2774, 2777/1 213 772 257 

  dílny, garáže 2776/1 4 740 476 

U Nemocnice 1384 ambulance oční 2776/2 2 483 107 

U Nemocnice 1179 laboratoř hematologie 2772 17 833 220 

U Nemocnice 1299 T-I úsek, lékařské pokoje 2775 6 369 765 

  garáž T-I úseku 2777/4 2 128 685 

  trafostanice, záložní zdroj 2773, 2777/7 2 308 377 

Zelená 1064 kanceláře ICT 2808 6 273 185 

Zelená 1300 márnice 2771 2 483 107 

Jiráskova 1378 poliklinika 587 26 740 333  

Podhájí - Lesní 1062 areál interna + ošetř. Lůžka 1984 65 097 252  

  sklad med. plynů 1985/2 1 918 764 

  vodárna 1985/3 1 354 422 

  garáž 1986/6 790 080 

Podhájí - Lesní 1122 ošetř. lůžka, ambulance, byty 1982 18 849 036 

  garáž 1986/3 140 000  

  garáž 1986/7 147 000  

pojistná částka celkem     373 429 066 

 

 

2) S účinností od 06.08.2020 se do pojistné smlouvy zařazuje pojištění věcí movitých: 
 

Předmět pojištění: měřící a monitorovací zařízení, solární panely  

Pojistná částka: 1 272 703,- Kč 

Místo pojištění: Přírodní rezervace Prameniště Chomutovky - v rámci projektu MOOREVITAL 2018 – pokračování 

ochrany  

rašelinišť  v Krušných horách 

    

- souřadnice GPS místa umístění č. 1: přibližně 50.5070686N, 13.2210044E 

- souřadnice GPS místa umístění č. 2: přibližně 50.5056714N, 13.2145942E 

    

Odchylně od ujednání M487; SU-04, oddíl I., čl. 2 se ujednává, že v případě odcizení movitých věcí (přístrojů 

v meteostanici) se za dostatečné zabezpečení považuje, pokud jsou dvířka meteostanice opatřena petlicí a uzamčena visacím 

zámkem BT3. V případě solárních panelů je postačující překonání konstrukčního upevnění za použití násilí nebo nástrojů. 

 

Roční pojistné za toto připojištění: 6 364,- Kč 

Poměrné pojistné od 06.08.2020 - 19.08.2020:  226,- Kč 

 

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 136/110R/2020



  

 

 

 

Celkový doplatek pojistného za tento dodatek ve výši 226,- Kč  bude pojistníkem uhrazen na účet 

pojišťovacího  

makléře RESPECT,  a.s., číslo účtu u Raiffeisenbank a.s. . 
 

 

 

Příloha č. 02 – Seznam nemovitostí Ústeckého kraje 

 

 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. ………………………..   ze dne ………. 

 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                    …………………………..…………………..…..                                                           
………………………………………… 

                                                                    pojistník                                                                                pojistitel 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 006                                                                                                                                                strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0518630018 

dodatek č. 006 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu : 

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Ústecký kraj 

sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

  IČ : 70892156 

 zástupce : Oldřich Bubeníček – hejtman 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 137/110R/2020



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 006                                                                                                                                                strana 2  

 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

 

 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
 

 

 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice, 

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných 

předmětů, zemětřesení, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající 

z vodovodních zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.  

Odchylně od SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se pojištění vztahuje na riziko zemětřesení, 

kouř, nadzvuková vlna a atmosférické srážky. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 93. až 100. – viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí 5.570.000,-Kč. 

Celková pojistná částka činí 101.910.000,-Kč. 

 

 

 

2. Pojištění pro případ odcizení  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro 

případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005., tj. 

škoda vzniklá:  

- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,  

- při krádeží vloupáním, 

- loupeží 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 006                                                                                                                                                strana 3  

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 93. až 100. – viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí 5.570.000,-Kč. 

Celková pojistná částka činí 101.910.000,-Kč. 

 

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu ariabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 

518630018   

2. Původní výše  ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      281.420,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        341.605,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………           635.025,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................       63.503,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                  31.751,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                539.771,-Kč 

 

3. Pojistné za dodatek  

a) Živelní pojištění ………………..........................................................                 12.811,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .……………………………………             17.267,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .……………………………………                      0,-Kč 

  Roční pojistné ……………………………………………………………           30.078,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................                  3.008,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                   1.504,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                25.566,-Kč 

 

4. Nová výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      294.231,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        358.872,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………           665.103,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................       66.510,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                  33.255,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                565.338,-Kč 

 

 

5. Pojistné bude hrazeno jednou ročně ve výši 565.338,-Kč ke dni 19.11. každého pojistného roku na účet 

zplnomocněného makléře na základě vystavené faktury makléřem. 

  



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 006                                                                                                                                                strana 4  

6. Rozdílová splátka: 

    Nedoplatek pojistného za období od 21.8.2020  do  18.11.2020 činí 6.304,-Kč a bude uhrazen na účet    

zplnomocněného makléře na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem. 

 

 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 21.8.2020. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání. 

3.  Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 –Připojištěná vozidla. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva, zplnomocněný makléř a pojistitel 

obdrží po jednom. 

 

 

 

  Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 20.8.2020                                  …………………………………     

        Ing. Petr Sajdl 

 

 

Za pojištěného:                                                    

V Ústí nad Labem  dne 20.8.2020                                ………………………………….. 

                                                                                                                Oldřich Bubeníček          

 

     

 

 



Příloha č. 1

v tis. Kč

Schválená 

výše rozpočtu

Změna výše 

rozpočtu

Navrhovaná 

výše rozpočtu

00 1 429 286 86 587 1 515 873

1602 105 785 4 589 110 374

1603 57 363 1 980 59 343

1605 54 739 3 220 57 959

1606 43 670 -1 036 42 634

1607 55 523 4 136 59 659

2601 97 223 7 497 104 720

3602 55 879 1 745 57 624

3603 353 726 27 570 381 296

4601 36 987 2 630 39 617

5602 79 787 4 862 84 649

5603 167 816 8 536 176 352

6601 140 402 12 297 152 699

6603 89 634 4 126 93 760

7601 90 752 4 435 95 187

03 Domov Severka Jiříkov, p.o.

Změna rozpočtu nákladů a výnosů na rok 2020 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Poř. 

č.
Zkrácený název příspěvkové organizace

č. 

org.

2020

Odbor sociálních věcí

01 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o

02 Domov Brtníky, p.o.

04 Domov bez hranic Rumburk, p.o.

05 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p.o.

06 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.

07 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.

08 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

09 Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

10 Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.

11 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.

12 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o.

V Ústí nad Labem dne 11. 9 2020

Zpracoval: odbor sociálních věcí

13 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.

14 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o.

bod 18.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 147/110R/2020



Příloha č. 2

            1 999 890    1 999 890

ulice, číslo PSČ, obec

1.1

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 7461655 kontaktní centra

Kontaktní a 

poradenské centrum 

pro drogově závislé

60 650           

1.2

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 9695946 terénní programy

Kontaktní a 

poradenské centrum 

pro drogově závislé - 

terénní programy

89 880           

1.3

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 7392909
odborné sociální 

poradenství

Děčínské doléčovací 

centrum - odborné 

sociální poradenství 

7 770              

1.4

Centrum sociálních 

služeb Děčín, 

příspěvková 

organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 6849315
služby následné 

péče

Děčínské doléčovací 

centrum - služby 

následné péče

73 490           

 VYHODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2021"

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s

ti

Název služby 

sídlo (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor
CELKEM ZA 

ORGANIZACI

Návrh dotace v 

roce 2021 

231 790

Bod 18.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 152/110R/2020



            1 999 890    1 999 890

ulice, číslo PSČ, obec

 VYHODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2021"

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s

ti

Název služby 

sídlo (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor
CELKEM ZA 

ORGANIZACI

Návrh dotace v 

roce 2021 

2.1
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 Velká Hradební 13/47

400 01 Ústí nad 

Labem
4677905  kontaktní centra 

Kontaktní centrum pro 

drogově závislé
48 150           

2.2
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 Velká Hradební 13/47

400 01 Ústí nad 

Labem
7108907 terénní programy Terénní program 92 920           

2.3
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 Velká Hradební 13/47

400 01 Ústí nad 

Labem
5587211

odborné sociální 

poradenství

Ambulantní 

adiktologické služby
81 090           

2.4
DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559 Velká Hradební 13/47

400 01 Ústí nad 

Labem
9258026

odborné sociální 

poradenství

Krajská adiktologická 

ambulance pro děti a 

dorost

40 540           

3.1 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 8582685 kontaktní centra K – centrum Most 82 270           

262 700

488 230



            1 999 890    1 999 890

ulice, číslo PSČ, obec

 VYHODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2021"

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s

ti

Název služby 

sídlo (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor
CELKEM ZA 

ORGANIZACI

Návrh dotace v 

roce 2021 

3.2 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 4741952 terénní programy

Terénní protidrogový 

program pro okres 

Most, Teplice a Louny

226 220         

3.3 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 4417327 kontaktní centra K – centrum Žatec 68 590           

3.4 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 1916764

služby následné 

péče

Centrum pro rodinu a 

následnou péči
11 820           

3.5 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 6384214

odborné sociální 

poradenství

Protidrogové programy 

v penitenciárních 

zařízeních

62 170           

3.6 Most k naději, z.s. 63125137
Petra 

Jilemnického1929/9
434 01 Most 7660838

odborné sociální 

poradenství

Sociální protidrogová 

poradna 
37 160           

488 230



            1 999 890    1 999 890

ulice, číslo PSČ, obec

 VYHODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2021"

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s

ti

Název služby 

sídlo (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor
CELKEM ZA 

ORGANIZACI

Návrh dotace v 

roce 2021 

4.1
Oblastní spolek 

ČČK Litoměřice
426105 Tylova 1239/16

412 01 Litoměřice - 

Předměstí
2467540 kontaktní centra

Kontaktní centrum 

Litoměřice
60 820           

4.2
Oblastní spolek 

ČČK Litoměřice
426105 Tylova 1239/16

412 01 Litoměřice - 

Předměstí
2997661 terénní programy

Terénní program 

Litoměřicka
40 710           

5.1 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 9046179 kontaktní centra K - centrum Kadaň 43 080           

5.2 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 5425697 terénní programy
Terénní program 

Kadaňsko
114 030         

5.3 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 1348958 kontaktní centra K-centrum Chomutov 66 900           381 970

101 530



            1 999 890    1 999 890

ulice, číslo PSČ, obec

 VYHODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2021"

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s

ti

Název služby 

sídlo (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor
CELKEM ZA 

ORGANIZACI

Návrh dotace v 

roce 2021 

5.4 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6042330 terénní programy
Terénní program 

Chomutovsko
91 230           

5.5 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6964061
odborné sociální 

poradenství
Poradna Světlo 66 730           

6.1
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
6427324 kontaktní centra

 Kontaktní centrum 

WHITE LIGHT I. 

Teplice

84 130           

6.2
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
9535462 terénní programy

Terénní program 

WHITE LIGHT I. 

Teplicko 

57 100           

6.3
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
9185704 kontaktní centra

Kontaktní a 

poradenské centrum 

WHITE LIGHT I. 

Rumburk 

40 880           

533 670

381 970



            1 999 890    1 999 890

ulice, číslo PSČ, obec

 VYHODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

PROTIDROGOVÉ POLITIKY 2021"

č
ís

lo
 ž

á
d

o
s

ti

Název služby 

sídlo (dle RES)

IČNázev (dle RES)

Žadatel

Druh službyIdentifikátor
CELKEM ZA 

ORGANIZACI

Návrh dotace v 

roce 2021 

6.4
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
9684988 terénní programy

Terénní program 

WHITE LIGHT I. 

Šluknovsko

61 150           

6.5
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
7968327

terapeutické 

komunity

Terapeutická 

komunitaWHITE 

LIGHT I.

166 410         

6.6
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
5291489

služby následné 

péče

Následná péče o 

exuživatele drog s 

podporovaným 

bydlením

44 260           

6.7
WHITE LIGHT I., 

z.ú.
64676803 Pražská 166/47

400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov
7975725

odborné sociální 

poradenství

Ambulantní léčba a 

poradenství pro osoby 

ohrožené závislostním 

chováním

79 740           

533 670


